
Stránka 1 z 29 

                                             
                                                   

                    
                     

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených mezi níže specifikovanými smluvními stranami 

(dále také jen „smlouva“) 

číslo smlouvy zhotovitele: AV.24016.1.110/001/INV 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 
IČO:  708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:    

(dále též „objednatel“) 

a 
Společnost / podnikatel GEOSAN GROUP a.s. 
se sídlem:  U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
zapsaná v OR vedeném  Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12459 
zástupce:  Luděk Kostka, předseda představenstva 

Ivan Havel, člen představenstva 
IČO:  281 69 522 
DIČ: CZ28169522 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel nebo „dodavatel“ jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

PREAMBULE 
Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem ve veřejné zakázce s názvem: 

„Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci 

přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář – SP“ 
(dále také jen „veřejná zakázka“ nebo „zakázka“). 

Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-047497. 

Realizace této smlouvy je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačních programů uvedených v čl. 3.4. 

této smlouvy. Z tohoto důvodu je účinnost smlouvy upravena odkládacími podmínkami dle čl. 3 odst. 3.5 této 

smlouvy. 

Pro potřeby této smlouvy se dále uvedenými zkratkami myslí: 

TDS – technický dozor stavebníka 
BOZP – bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
PO – požární ochrana 
DPS – dokumentace pro provádění stavby 
SO a PS – stavební objekt a provozní soubor 



                     

Stránka 2 z 29 

                                                     

                                                       

                                                         

                          

                                                     

                                                          
                                                            

Článek 1 
Zmocněné osoby 

1.1 Objednatel dále pověřuje nebo zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech závazku založeného touto 

smlouvou s tím, že změna zde uvedených osob může být provedena jednostranným písemným oznámením 

objednatele zhotoviteli, kdy takovým oznámením může být i zápis do stavebního deníku; rozsah zástupčího 

oprávnění, pokud nevyplývá přímo z této smlouvy, doloží daná osoba písemnou plnou mocí nebo písemným 

pověřením vystaveným objednatelem: 

a) zástupce objednatele ve věcech technických: 
Ing. Roman Kosař,  
Ing. Václav Nýč, 

b) zástupce uživatele objektu (Muzeum východních Čech v Hradci Králové) ve věcech technických: 
doc. Mgr. Petr Grulich, ředitel, 
Uživatelem díla bude Muzeum východních Čech v Hradci Králové, se sídlem Eliščino nábřeží 465, 

500 03 Hradec Králové 3, která je v této smlouvě označována se stejným významem také jako „uživatel 

objektu“ nebo „uživatel“. 
c) zástupce objednatele na stavbě technický dozor stavebníka (dále také jen „TDS“): bude řešeno 

samostatnou smlouvou 
d) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor dále také jen „AD“): Masák a Partner, s.r.o. se sídlem 

Praha 6 – Bubeneč, Rooseveltova 39/575, 160 00, IČO 270 86 631 
e) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku. 

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech smluvních: 

Luděk Kostka, předseda představenstva, a Ivan Havel, člen představenstva,

b) ve věcech technických: 

Lukáš Laštovička, DiS.,

c) zástupce zhotovitele na stavbě – vedoucí projektu: 

Lukáš Laštovička, DiS.,  

d) zástupce zhotovitele na stavbě – stavbyvedoucí: 

Tomáš Stanner, 
e) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku 

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé 

smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran. 

1.4 Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat výměnu zástupce zhotovitele na stavbě, 

specialisty či další osoby uvedené ve stavebním deníku. Pokud objednatel takovou výměnu požaduje, je 
zhotovitel povinen písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně oznámit tuto osobu, 

a to do 3 pracovních dnů. Při výměně osoby vedoucího projektu nebo stavbyvedoucího je zhotovitel povinen 

prokázat jeho kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokazoval v zadávacím řízení. 

Článek 2 
Podklady pro uzavření smlouvy 

2.1   Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 19.02.2024 předložená v rámci 
zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra 

pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský 

depozitář – SP“. 

2.2 Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy jsou následující projektové a smluvní dokumentace, které tvoří 

součást této smlouvy: 



Stránka 3 z 29 
 

a) Příloha č. 1 – Projektová dokumentace pro provedení stavby včetně Dokumentace bouracích prací (dále 

také jako „projektová dokumentace“ nebo jen jako „PD“, tvoří oddělenou přílohu smlouvy) 

b) Příloha č. 2 – Oceněné soupisy prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr včetně rekapitulace 

(rozpočet) 

c) Příloha č. 3 – Harmonogram (dále také jako „HMG“, časový a finanční harmonogram bude předložen 

vybraným dodavatelem do 14 dnů od podpisu smlouvy; oddělená příloha) 

d) Příloha č. 4 (konkrétně: Stavební povolení vydané dne 19.04.2022 Magistrátem města Hradce Králové – 
ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ č.j. MMHK/067293/2022 ST2/Bo; Rozhodnutí změny stavby 

před jejím dokončením ze dne 25.08.2023, č.j. MMHK/440612/2023 ST2/Bo) (tvoří oddělenou přílohu 

smlouvy) 

e) Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění, resp. Souhrnné prohlášení, 
z nabídky zhotovitele  

f) Příloha č. 6 – Požadavky na stavební publicitu (tvoří oddělenou přílohu smlouvy); 
g) Příloha č. 7 – Požadavky DNSH (tvoří oddělenou přílohu smlouvy); 
h) Příloha č. 8 – Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace  

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

a) převzal příslušné projektové a smluvní dokumentace; 
b) přiměřeně překontroloval předané projektové a smluvní dokumentace; 
c) seznámil se s opatřeními veřejnoprávních orgánů k provedení díla; 
d) prověřil místní podmínky na staveništi; 
e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele; 
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, který specifikoval 

objednatel v rámci zadávacího řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva. 

2.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem této smlouvy zhotovitel jednal s odbornou péčí. 

2.5 Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících (podzemních) inženýrských sítích a stavebních 

objektech, uvedených v předaných projektových a smluvních dokumentacích uvedených v bodě 2.2 tohoto 
článku, nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci 

těchto sítí, provede jejich vytýčení a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací 

na díle. 

2.6 Každá změna časového a finančního harmonogramu, který je přílohou č. 3 této smlouvy, musí být 

odsouhlasena objednatelem. Finanční harmonogram je možno změnit oznámením po předchozím souhlasu 

objednatele, objednatel je oprávněn si vyžádat aktualizaci finančního harmonogramu. Časový harmonogram 

může být změněn pouze dodatkem k této smlouvě. 

2.7 Plán BOZP bude zhotovitelem předložen do deseti pracovních dní od podpisu této smlouvy. Plán BOZP musí 

být odsouhlasen objednatelem. Objednatel je oprávněn plán BOZP vrátit zhotoviteli k přepracování s 

uvedením vad. 

Článek 3 
Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy řádně, 

v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně všech 

objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně 

spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn zaplatit, a to za 

podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

3.2 Pod pojmem „zadávací řízení“ se pro účely této smlouvy rozumí zadávací řízení probíhající postupem dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“). 

3.3 Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem: „Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 



Stránka 4 z 29 
 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář 

– SP“, (dále též jen jako „veřejná zakázka“ nebo „zakázka“). 

3.4 Předmět této smlouvy je součástí projektu/ projektů s názvem: Vybudování přírodovědecké expozice a 

návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci 

Králové, Centrální krajský depozitář – SP (dále také jen jako „projekt“), který je předmětem žádosti 

o podporu z dotačních programů: 

• Národní plán obnovy (NPO) - Výzva č. 1 SFPI - revitalizace specifických brownfieldů - název 

projektu: „Revitalizace objektu Vrbenského kasáren“, ev. číslo: 26800017; 

• Národní plán obnovy (NPO) - Výzva č. 0231/2022 MK ČR - Rozvoj regionálních kulturních a 

kreativních center - název projektu: Centrum kreativního muzejnictví Královéhradeckého kraje, reg. 

číslo: 231000002; 

• Integrovaný regionální operační program 2021-2027 (IROP2) - Výzva č. 50  (ITI) - Muzea - název 

projektu: Kasárna muzejní kreativity Muzea východních Čech v Hradci Králové - reg. číslo: 

CZ.06.04.04/00/22_050/0002745. 

Realizace projektu je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačních programů. 

Pro jednotlivé dotační projekty jsou v rámci rozpočtu stavby odděleny dílčí rozpočty, které obsahují práce 

uplatňované do jednotlivých projektů. 

3.5 Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než: 

• dojde k uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jako „zákon o registru smluv“) a zároveň 

• bude zhotoviteli doručena výzva objednatele k zahájení plnění díle, která bude učiněna v závislosti 

na zajištění finančních prostředků na financování zakázky (dotační prostředky a vlastní prostředky 

objednatele).  

3.6 Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 3 tohoto článku do dvanácti měsíců ode dne jejího uzavření, 

bez dalšího zaniká. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli informace o skutečnostech podmiňujících 

nabytí účinnosti kdykoliv za trvání této smlouvy. Objednatel poskytne informace dle věty předchozí bez 

zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti zhotovitele. V případě, že bude vydán právní akt o 

neposkytnutí podpory, informuje objednatel o této skutečnosti zhotovitele a smlouva zaniká okamžikem 

doručení informace zhotoviteli. 

Článek 4 
Dílo 

 
4.1 Pojem „Dílo“ je v této smlouvě používán se stejným významem jako pojem „Předmět díla“.  

4.1.1. Dílem dle této smlouvy je kompletní provedení bouracích, stavebních a ostatních prací, které 

spočívají zejména v rekonstrukce stávajícího objektu Vrbenského kasáren a realizace přístavby ke 

stávajícímu objektu, to vše dle projektové dokumentace zpracované sdružením dodavatelů s názvem „VZ – 
MUZEUM VÝCHODNÍCH ČECH“ složené z obchodních korporací Masák a Partner, s.r.o. a Masák a 

Partner památky s.r.o. vedoucí společník Masák a Partner, s.r.o. se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Rooseveltova 

39/575, 160 00, IČO 270 86 631 (oddělená Příloha č. 1 této smlouvy). 

Dílo bude provedeno i v souladu s podmínkami uvedenými ve stavebním povolení stavby (Příloha č. 4 této 

smlouvy). 

4.1.2. Popis a další podmínky při provádění a zpracování díla: 

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu Vrbenského kasáren a novostavbu přístavby, která je propojena 

s objektem proskleným krčkem. Konstrukce krovu bude provedena nově vzhledem k zatepleni střešního 

pláště. Tvarové řešeni střešních rovin bude zachováno. Ze stávajícího objektu bývalých kasáren se nyní 

stanou muzejní prostory. K tomuto stávajícímu objektu bude přistavěna nová přístavba, jejíž záměrem je 

vybudovaní moderního prostorného vstupu se setkávací funkcí a s propojením do výstavní plochy vytvořit 

tak nové kulturní, společenské a vzdělávací zázemí pro návštěvníky muzea. Součástí stavby je i výměna 

splaškové areálové kanalizace, zřízení nové dešťové areálové kanalizace, úprava vodovodní přípojky, zrušeni 

plynovodní přípojky, umístění retenční nádrže, areálové komunikace a zpevněné plochy. 



Stránka 5 z 29 
 

Vrbenského kasárna mají tři nadzemní podlaží v bočních křídlech, čtyři nadzemní podlaží v centrální časti, 

jedno podzemní podlaží a v jižní časti dvě podzemní podlaží. V prvním, druhém a v levé časti třetího 

nadzemního podlaží se nachází výstavní prostory muzea. V pravé časti třetího podlaží se nachází provozní 

místnosti pracovníků muzea (pracovny, fotoateliéry, datový sklad, skenovací místnost, depozitář) a 
ve čtvrtém podlaží kanceláře. Podkroví objektu bude využito pro umístění jednotek chlazeni.  

Přístavba má jedno nadzemní podlaží a je ukončena plochou střechou. Přístavba je přisazena ke stávajícímu 

objektu pomoci proskleného krčku a je napojena výškově na původní vstup. 

Předmětem plnění dle této smlouvy (nikoliv již dílem samotným) je dále poskytnutí součinnosti při 

zprovozňování objektu (po dobu jednoho měsíce od ukončení zkušebního provozu bude v pracovní dny na 

místě přítomen pracovník zhotovitele, který bude poskytovat veškerou nutnou součinnost při stěhování 

uživatele objektu a při zprovozňování objektu), v následujícím měsíci je zhotovitel povinen poskytnout 

objednateli službu tzv. hot-line (a to na tel. čísle: [doplní dodavatel] a e-mailové adrese: [doplní dodavatel]) 

k poskytování součinnosti se zprovozňováním objektu, případně se k poskytnutí součinnosti dostavit na 

místo, a to do dvou pracovních dnů ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván (postačuje e-mailovou 
formou na adresu hot-line). 

Poskytnutím součinnosti při stěhování a zprovozňování objektu se myslí poskytování odborných rad a 

informací nutných pro řádné zprovoznění objektu, poskytování kontaktů, nebo komunikace s jednotlivými 

dodavateli technologií, odpovídání na dotazy objednatele a uživatele objektu apod., nikoliv samotné 

provádění stěhování uživatele objektu.   

Předmětem díla je dále zkušební provoz (topná zkouška, zkouška vzduchotechniky a ostatních zařízení) a 

zajištění vydání všech právních aktů, dokladů, dokumentů apod., na jejichž základě bude moci objednatel 

začít s trvalým užíváním předmětného objektu (včetně zpracování všech nutných geometrických plánů).  

- zkušební provoz bude probíhat nepřetržitě po dobu 4 týdnů;  

- provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení 

atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání objednateli ve 3 vyhotoveních a 1x v datové 

formě; 

- provedení funkčních zkoušek po dokončení stavební části a všech technologických souborů v rámci 

komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla včetně stanovení podmínek, 

za kterých se budou provádět, vyhodnocení funkčních zkoušek včetně vyhotovení protokolu a jejich 

předání ve 3 vyhotoveních a 1x v datové formě; 

- vypracování a předání návodů na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, provozních řádů pro 

bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, návodů k obsluze a dokumentace údržby, vše 

v českém jazyce ve 3 vyhotoveních a 1x v datové formě; 

- v rámci zkušebního provozu a provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavění 

dokladů a jejich provedení, proběhne také topná zkouška v délce trvání 72 hodin a funkční zkoušky 

v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií a technologických celků. Po provedení 
uvedených zkoušek bude zkušební provoz prováděn dále tak, aby dostatečně ověřil funkčnost všech 

technologií a simuloval běžný provoz objektu; 

- zhotovitel umožní na základě oznámení objednatele v průběhu zkušebního provozu vstup a činnost 

třetích osob v objektu. 

Zhotovitel je povinen zajistit zaškolení pracovníků objednatele v souladu s plánem školení, který zhotovitel 

zpracuje do 3 měsíců ode dne uzavření této smlouvy a který bude objednatelem odsouhlasen. Provedení 

zaškolení obsluh u všech částí díla vždy ve 3 opakovaných školeních ve stejném rozsahu na všechny 

technologické celky díla, které budou obsluhovány pracovníky objednatele (budoucího uživatele). Zaškolení 

proběhne v prostorách místa plnění, pokud to nevylučuje povaha předmětu školení. 

Veškeré náklady vyvolané zkušebním provozem (např. náklady na spotřebované energie apod.) hradí 

zhotovitel. 

Část předmětu díla dle této smlouvy – zajištění prostředků povinné publicity – bude zajištěno dle požadavků 

uvedených v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky včetně jejích příloh (zejm. přílohy č. 6).  

4.1.3. Veškeré podrobnosti, včetně soupisů prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr jsou v projektové 
dokumentaci obsaženy. Rozsah stavebních prací i úprav profesí vychází z technologických a dispozičních 

požadavků a záměru objednatele.  



Stránka 6 z 29 
 

4.1.4. Součástí díla je též zajištění všech se stavebními pracemi souvisejících služeb a dodávek, včetně zajištění 

a předání kolaudačního souhlasu (či kolaudačního rozhodnutí či jiného rozhodnutí/ opatření příslušného 

stavebního úřadu), na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona 

č. 283/2021 Sb. Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále také jen „kolaudační 

souhlas“) zhotovitelem. 
 

4.1.5. Součástí díla je dále zpracování níže uvedených dokumentací, včetně jejich předání objednateli: 

• výrobní/dílenské dokumentace jednotlivých částí tak, jak jsou specifikovány v soupisech stavebních 

prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr - ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a ve 3 vyhotoveních 

v elektronické verzi na záznamovém nosiči USB (v editovatelných formátech .dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 

3 vyhotoveních na záznamovém nosiči USB (v tiskových formátech .pdf). 

• dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetické části, a to ve 3 vyhotoveních  
v tištěné podobě a 3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči USB (v editovatelných 

formátech dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči USB (v tiskových formátech 

pdf). 

• dokumentace nutná pro vydání kolaudačního souhlasu obsahující doklady veškerých předepsaných 
revizí, zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále atesty, certifikáty, prohlášení o shodě 

apod.; 

• provozní dokumentace obsahující návody na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, provozních 

řádů pro bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, které vyžadují údržbu a servis včetně 

dokladů o provedení zaškolení uživatele; 

• dokumentace DNSH dle požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky včetně jejích 

příloh (příloha č. 7). 
 
Během realizace také na svůj náklad zajistí zhotovitel průběžnou aktualizaci dokumentací.  
Veškeré dokumentace budou odsouhlaseny objednatelem, uživatelem, technickým dozorem stavebníka a 

autorským dozorem. 
 
4.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany, a 

dále předpisy pracovněprávní dle čl.8.8 této smlouvy. 

4.3 V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebo uživatele, nebude možné dodržet termíny 

zahájení plnění, předání a převzetí staveniště nebo zahájení provádění stavby nebo v případě, že dojde 

k přerušení prací z důvodů na straně uživatele či objednatele, je objednatel oprávněn termíny provádění díla 

posunout či přiměřeně prodloužit a zároveň se posouvají automaticky i termíny ukončení plnění. 

4.4 Zhotovitel se zavazuje, s ohledem na charakter místa plnění, k provedení takových opatření, která by 

maximálně omezila prašnost a hluk na staveništi na dobu nezbytně nutnou.  

Z důvodu vysoké hlučnosti či prašnosti na staveništi nebo jiných závažných důvodů, může objednatel i 

uživatel požádat o operativní přerušení stavebních prací. Provádění prací na pracovištích, kde není uzavřen 

nebo omezen provoz, je nutné s uživatelem v dostatečném předstihu dohodnout termín provádění prací v 

těchto prostorech.  

Provoz vozidel na obslužných komunikacích areálu musí být zachován, dodavatel se zavazuje k udržování 

pořádku na staveništi a přístupových komunikací. 

V průběhu provádění stavebních prací je zhotovitel povinen nezbytné míře komunikovat s uživatelem a s 

vedením uživatele za účelem koordinace stavebních prací. 

4.5 Zhotovitel se zavazuje k udržování pořádku v místě plnění a přístupových komunikací k němu. Zhotovitel se 
dále zavazuje provádět okamžitý úklid při znečištění dotčených prostor. 

4.6 Dílo vymezené v bodě 4.1 resp. 4.1.1 až 4.1.5 tvoří dále zejména: 



Stránka 7 z 29 
 

- vybudování a odstranění zařízení staveniště včetně zřízení rozvodů, spotřeby a provoz přípojek médií 

a energií během provádění stavby;  
- provádění a řízení bouracích a stavebních prací; 
- obstarání zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění; 
- vedení stavebního deníku; 
- pasportizace dotčeného prostoru stavbou před zahájením prací 
- zajištění bezpečnostních opatření včetně zajištění a podepření bouraných konstrukcí, odpojení 

stávajících rozvodů při bouracích pracích; 
- průběžný odvoz odpadu, stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho 

dočasného nebo trvalého uložení, resp. převedení těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k 

jejich převzetí podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, není-li touto 
osobou přímo dodavatel;  

- provádění denního úklidu pracoviště, průběžné odstraňování znečištění a škod; 
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla;  
- vzorkování materiálů a výrobků před zabudováním do díla předkládané na výzvu objednatele 

v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení; 
- vypracování a předkládání k odsouhlasení pracovně-technologických postupů na výzvu objednatele; 
- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek; 
- zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla; 
- koordinace veškerých dodávek během výstavby i zkušebního provozu;  
- zaškolení pracovníků uživatele; 
- dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu; 
- dokumentace skutečného provedení díla; 
- sumarizace podkladů pro kolaudaci kompletního díla (předání vždy ve 3 vyhotoveních a 1 v datové 

formě), účast na kolaudační prohlídce včetně obstarání kolaudačního souhlasu; 
- poskytnutí záruk na celé dílo; 
- odstraňování vad v záruční době; 

 
Součástí díla je dále také: 

- provedení všech předepsaných revizí a funkčních zkoušek, včetně vystavení dokladů o jejich 

provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání objednateli ve 3 
vyhotoveních a 1 v datové formě; 

- provedení funkčních zkoušek po dokončení stavební části a všech technologických souborů v rámci 

komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla včetně stanovení 

podmínek, za kterých se budou provádět, vyhodnocení funkčních zkoušek včetně vyhotovení 

protokolu a jejich předání ve 3 vyhotoveních a 1 v datové formě; 
- vypracování a předání návodů na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, provozních řádů pro 

bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, návodů k obsluze  
a dokumentace údržby, vše v českém jazyce ve 3 vyhotoveních a jednou v datové formě; 

- na konci proběhne v rámci zkušebního provozu také topná zkouška v délce trvání 72 hodin a funkční 

zkoušky v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií  
a technologických celků; 

- zhotovitel umožní na základě oznámení objednatele v průběhu provádění revizí a zkoušek vstup a 
činnost třetích osob v objektu. 

Veškeré náklady vyvolané prováděním revizí a zkoušek (např. náklady na spotřebované energie apod.) hradí 

zhotovitel. 

Součástí díla je protokolární zaškolení obsluhy/pracovníků uživatele: 
- Zhotovitel je povinen zajistit zaškolení pracovníků objednatele  



Stránka 8 z 29 
 

Technická kritéria pro dodávku: 

- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle norem uvedených v dokumentaci pro provádění stavby,  

- napojení na stávající inženýrské sítě musí splňovat kritéria správců sítí (zhotovitel zajistí jejich převzetí),  

- zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývající ze stavebního řízení a 

podmínky správců sítí,  

- použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických požadavcích na 

stavební výrobky.  

4.8 Dílo včetně všech jeho součástí bude provedeno v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými v době 

provádění díla. 

4.9 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, 

který je vymezen PD včetně soupisů prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr, určenými standardy a 

obecně technickými požadavky na výstavbu.  

4.10  Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č 268/2009 Sb. 

o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky ve znění zákona č. 34/2011 Sb. a dále ust. § 153 zákona č. 283/2021 Sb. (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k dílu. Dodávky 

budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty. 

Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla zajistí, že nejméně 70 % (hmotnostních) nikoli nebezpečného 

stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 

17 5 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého 

na staveništi bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně 

zásypů, při nichž jsou materiály nahrazeny odpadem. Zhotovitel předloží zprávu o splnění požadavku 

recyklace minimálně 70 % stavebních a demoličních odpadů vycházející z požadavku na respektování 

principů DNSH včetně výpočtů a dokladů. 

Zhotovitel nese plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí a klimatu. Zhotovitel odpovídá za 

dodržování ochrany přírody a klimatu v souladu s obecně závaznými právními předpisy a zajistí dodržování 

zásady “významně nepoškozovat“ ve smyslu článku 17 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2020/852 ze dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení (EU) 

2019/2088 a o plnění této zásady zpracuje zprávy/reporty dle Podmínek dotace odrážející podmínky nařízení 

k Nástroji pro oživení a odolnost, tak i akty přijaté v souvislosti se schválením Národního plánu oživení a 

odolnosti ČR. Zhotovitel dále odpovídá za to, že při provedení díla nepoškodí dřeviny, případně jiné porosty 

v místě plnění, případně v místech provedením díla dotčených. 

Zhotovitel se zavazuje, že v koordinaci s TDS vyhotoví „Zprávu o plnění DNSH“ v první a poslední etapě 

projektu. 

4.11  Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po 

provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem nahrazeny 

novými na náklady zhotovitele. 

4.12  Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace  
a v souladu s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu zakázky. 

4.13  Dojde-li k nesouladu mezi soupisy prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr a PD, je pro stanovení ceny 

rozhodující výkaz výměr.     



Stránka 9 z 29 
 

 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně 

zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je povinen převzít staveniště od 

objednatele do 3 pracovních dnů od výzvy objednatele k zahájení díla a převzetí staveniště a zahájit provádění 

vlastní stavby do 3 pracovních dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně pokračovat za použití 

dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a 

faktických vad bránících zahájení stavby podle této smlouvy. 

5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně: 

 

Termíny 

realizace: 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění  
a převzetí staveniště dle bodu 5.1. 

Dokončení stavební prací: nejdéle do 69 týdnů od předání a převzetí 

staveniště 

 Zkušební provoz 
4 týdny po dokončení stavebních prací 
Zkušební provoz bude zahájen a prováděn ihned 

po dokončení stavebních prací. 
Předání dokončeného díla (stavby) 

včetně předání kolaudačního souhlasu 

nebo pravomocného kolaudačního 

rozhodnutí či jiného opatření příslušného 

stavebního úřadu, na jehož základě bude 

možné trvale užívat dokončenou stavbu 

ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů 

nejdéle do 4 týdnů po dokončení stavebních prací 

Místo 
plnění: 

objekt Vrbenského kasáren na adrese Československé armády 333/37 v Hradci Králové  

5.3. Uzlové termíny postupu realizace díla se nesjednávají. 

5.4. V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebo uživatele, nebude možné dodržet termíny 

zahájení plnění, předání a převzetí staveniště nebo zahájení provádění stavby, je objednatel oprávněn tyto 

termíny posunout, posouvají se tak automaticky i termíny ukončení plnění, avšak navržená délka provedení 

prací zůstává nezměněna. 

5.5. Při nevhodných klimatických podmínkách anebo při potřebě přerušení z organizačních důvodů na straně 

objednatele dojde při souhlasném prohlášení objednatele a dodavatele k přerušení plnění na dobu nezbytně 

nutnou a po dobu přerušení lhůta k plnění neběží, o tomto bude proveden zápis do stavebního deníku. 

5.6. Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu (Příloha č. 3 této smlouvy). Zhotovitel 
prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky zhotovitele pro výběrové řízení 

na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné. 

5.7. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč. jejích příloh upomínat. 

Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi důsledky podle této smlouvy 

v souladu s občanským zákoníkem.  

 

 

 

 



Stránka 10 z 29 
 

Článek 6 

 Cena díla 

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zimní 

opatření, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, režii zhotovitele a zisk, poplatky a 

veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným 

v této smlouvě.  

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

jehož úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 281.861.033,79 Kč  

(slovy: dvěstěosmdesátjedenmilionosmsetšedesátjedentisíctřicettři koruny české sedmdesátdevět 
haléřů). 

6.3 Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako 

nadbytečná, budou z ceny plnění odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě 

jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady dodavatele) v Příloze č. 2 

této smlouvy. Postupuje se při tom přiměřeně podle bodu 6.4 odstavce 2. Neprovedené práce musí být 

jednoznačně identifikovány k jednotlivým dílčím rozpočtům projektům a ostatním částem stavby. 

6.4 Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, které nelze s náležitou péčí předvídat a které projektové 

dokumentace neobsahovaly, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu jeho realizace, a tudíž 

nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, anebo i jiné práce, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky (tzv. vícepráce), přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, bude cena 

těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující 

veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 2 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových 

cen, bude stanovena cena podle cenové soustavy, ve které byl předložen nabídkový rozpočet, definované 

pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, vynásobený koeficientem, vypočteným jako podíl celkové 

ceny díla dle této smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. 

Pro účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 0,67.  Pokud konkrétní položka v ceníku příslušné 

cenové soustavy obsažena není, pro výpočet se bude vycházet z cen v místě a čase obvyklých, zjištěných 

cenovým průzkumem, který předloží dodavatel. Jakékoliv vícepráce lze realizovat jen po předchozím 

písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu s příslušnými 

ustanoveními zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Takovým 

souhlasem se rozumí uzavření dodatku ke smlouvě. 

Případné vícepráce se musí jasně přiřadit dle dotačních projektů a ostatních částí projektu (musí být změny 

přiřazeny k dílčím rozpočtům stavby). Přiřazení víceprací do jednotlivých dílčích rozpočtů stavby (dle 

dotačních projektů a ostatních částí stavby) musí být provedeno v souladu s výchozím nastavením dělení prací 
do jednotlivých dílčích rozpočtů, a to včetně nastaveného poměrového dělení společných nákladů stavby.   

Dodavatel je povinen součinit při vypořádání dotazů a připomínek poskytovatelů dotace ke změnovým listům. 

Pokud nastane skutečnost uvedená v tomto bodě, je zhotovitel povinen připravit podklad pro technický list 

změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) či jeho součástí 

objednatelem, TDS autorským dozorem a dále obsahující oceněný položkový rozpočet těchto změn, časový 

dopad na harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění změny. Dále bude součástí podkladu i 

výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně označení revize. 

Pokud dojde k potřebě navýšení objemu stavebních prací (vícepráce), dohodne v případě potřeby objednatel 
se zhotovitelem přiměřené prodloužení výše uvedených termínů s ohledem na časovou náročnost těchto 

víceprací. Navrhované prodloužení termínu a jeho délka musí být zhotovitelem řádně a konkrétně odůvodněno 
v souladu s § 222 ZZVZ. 

6.5 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

6.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (jako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty a penále účtované 

třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním zhotovitele (či jeho 

poddodavatelů) vznikly. 



Stránka 11 z 29 
 

Článek 7 
Způsob úhrady ceny a platební podmínky 

7.1 Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími daňovými doklady 

(dále jen „dílčí faktury“). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis provedených prací, jehož součástí 

bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem stavebníka, a to nejpozději do 10 dnů ode 

dne podpisu soupisu provedených prací. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu 
soupisu provedených prací za příslušný měsíc technickým dozorem. Dnem uskutečnění celkového 

zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla. Celkové zdanitelné plnění se 

považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen 

nejpozději do 15 dnů od uskutečnění celkového zdanitelného plnění vystavit daňový doklad (dále jen 

„konečná faktura“). 

V daném měsíci budou dílčí faktury vystavovány pro každý dotační projekt a pro ostatní části rozpočtu zvlášť. 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek. 

7.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

7.4 Daňové doklady budou opatřené názvem díla, u faktur vystavovaných k částem rozpočtu stavby zařazeným 

do některého z dotačních titulů také názvem a číslem dotačního projektu, a budou adresovány na objednatele 

a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů). Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad vrátit, aniž 

by běžela lhůta splatnosti. 

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto: 

a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě daňových 

dokladů – dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude technickým dozorem 

stavebníka odsouhlasený originál soupisu provedených prací, rekapitulace a zjišťovacího protokolu 
za dané období. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po 

uplynutí příslušného období. V případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu nejpozději 

do 30 pracovních dnů předložený návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. Důvodem pro 

neodsouhlasení soupisu provedených prací TDS je např. skutečnost, že práce nebyly provedeny řádně 

dle smlouvy. Soupis provedených prací potvrzený TDS předá TDS zástupci zhotovitele na stavbě. U 

konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a převzetí díla potvrzený TDS.  

b) Splatnost oprávněně a v souladu s odstavcem 7.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 

30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu na podatelnu sídla objednatele. 

c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena díla až do výše 90 % 
z celkové sjednané ceny.   

d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90 % ze sjednané ceny.  

e) Částku rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po předání a 

převzetí díla (faktura bude označena jako „konečná faktura“) dle článku 9.2 této smlouvy a 
fakturovaná částka bude uhrazena objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách: 

1. splátka – částka rovnající se 7% z ceny díla (tedy 70% z konečné faktury) bude uhrazena 

objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 9.2; 

2. splátka - částka rovnající se 3% z ceny díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání 

originálu záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch 

objednatele (oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti 

za vady díla a záruky za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy a povinnosti nahradit 

újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 3% z ceny díla dle článku 6.2. Bankovní záruku je dodavatel 
povinen předložit  do konce zkušebního provozu a musí být platná do doby skončení poslední záruční 

doby dle článku 11. Záruční listina musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název 

a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání 

přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti bankovní záruky. Tato bankovní záruka bude 

neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání. Bankovní záruka bude určena z nabídkové ceny a 

nebude aktualizována na základě dodatků. 



Stránka 12 z 29 
 

Po ukončení základní standardní záruky 60 měsíců bude na střechu a všechny její konstrukční části, 

hydroizolaci a strukturovanou kabeláž předložena nová bankovní záruka ve výši 3 % z ceny díla na 

dobu následujících 60 měsíců. 

Záruční listina musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva 

z bankovní záruky: 

- zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky za 

jakost,  

- zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný 

peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen. 

f)  Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) tohoto článku 

objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku zhotovitele. 

7.6 Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak 

budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, neobsahující soupis 

prací, potvrzených technickým dozorem objednatele. Dílčí faktura jakož i konečná faktura budou předány ve 

třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele, 

b) IČO a DIČ zhotovitele a objednatele, 

c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu, 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň,  

i) registrační číslo a název příslušného projektu dle této smlouvy, 

j) soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu, rekapitulaci, zjišťovací protokol potvrzený 

TDS objednatele, 

k) označení díla, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací, 

n) konstantní a variabilní symbol, 

o) specifický symbol 

p) protokol o předání a převzetí díla – pouze konečná faktura 

Dílčí faktury budou vystavovány samostatně pro každý z dotačních titulů.   

Dílčí faktury budou vystavovány samostatně na práce a dodávky vyplývající z původní smlouvy  
o dílo a samostatně na případné vícepráce vyplývající z dodatků ke smlouvě o dílo.  

Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené práce (faktury nebudou obsahovat neprovedené 

práce, méněpráce). 

7.7 Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, kdy neodsouhlasí a 

vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu – daňový doklad, která nemá náležitosti požadované touto 

smlouvou, neboť dle odst. 7.5 tohoto článku mu na zaplacení ceny nevznikl nárok. Uplatněním tohoto postupu 

se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady škody nebo smluvních pokut, na které 

mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok. 

7.8 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho části 

třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury poddodavatelů 

za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel v prodlení delším než 



Stránka 13 z 29 
 

30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za zhotovitele 

a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto žádost doloží 

doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na zaplacení. 

K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen 

jej doručit objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, 

přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude stanovisko 

zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele oprávněný. Částku zaplacenou 

poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst proti zhotovitelem nárokovaným splatným 

i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet 

objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, 

je zhotovitel povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a 

zároveň je povinen objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud 

zhotovitel nezaplatí do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok 

z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky 

za každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezaplatí objednateli příslušnou částku do 

30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená 

přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. 

7.9  Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním (všech 

dotačních titulů) (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) po dobu 
nejméně 10-ti let ode dne poslední platby za provedené práce, minimálně však do 31.12.2035 a zároveň 

umožnit osobám oprávněným ke kontrole provést kontrolu těchto dokladů a při kontrolách spolupracovat. 

7.10 Zhotovitel je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze rozumně 

požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice objednatele. 

Článek 8 
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

8.1 Kontroly průběhu výstavby 

8.1.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí podle 

potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce a odstavce 8.1.2. 
tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele a objednatele jsou povinni se jich 
zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na 

základě smluvních vztahů se zhotovitelem (poddodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých 

při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Kontrolní dny budou svolávány min. 1x 

za týden. 

8.1.2 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby, i tyto kontrolní dny jsou 

pro zhotovitele povinné.  
8.1.3 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy. 

8.1.4 Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, v rozporu se svými povinnostmi a 

nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že plnění provádí způsobem, který vzbuzuje 

důvodnou obavu objednatele o řádné dokončení plnění  v termínech ve smlouvě dohodnutých, je 
objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované 

pracovníky ze staveniště, zajistil přiměřený počet pracovníků odpovídající kvalifikace, odstranil vady 
vzniklé nekvalifikovaným a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že 

zhotovitel nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v objednatelem 
stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

8.1.5 Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit 

bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby zhotoviteli, které se 

týkají vadné části díla. 

8.1.6 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo 

podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a staveniště ve lhůtě stanovené 

objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými. 

8.1.7 Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto 

škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí 



Stránka 14 z 29 
 

a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti (nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel 

povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit, avšak není oprávněn pozastavit provádění 

díla bez písemného souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není 

zhotovitel povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí být 

proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

8.1.8 Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit vybrané výrobky a materiály před 

zabudováním do díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl objednatel na 

schválení a posouzení 15 kalendářních dnů. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou 

považována za závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a 

technických podmínek výrobců materiálů použitých při zhotovování díla. 

8.1.9 Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti postupu zhotovitele podle § 2 595 občanského 

zákoníku. 

8.1.10 Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny odsouhlasené 

objednatelem odevzdá zhotovitel objednateli při předání příslušné části díla. Na žádost objednatele 

zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady s pořízením vícetisků spojené hradí ta smluvní strana, která 

jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala. 

8.1.11  Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli ve fázi finálního dokončování stavby harmonogram pořadí 

dokončování jednotlivých místností a zhotovitel je povinen tento harmonogram akceptovat za podmínky, 

že tímto nebude narušen harmonogram uvedený v příloze č. 4 této smlouvy. 

8.1.12 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám dokumentaci 

pro provádění stavby.  

8.1.13 Zhotovitel podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

8.2 Kontroly zakrývaných prací 

8.2.1 Objednatel, TDS a AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná se zejména 

o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, tj. např. kontrola vnitřních TZB 

rozvodů apod. Zhotovitel je povinen vyzvat TDS ke kontrole zakrývaných konstrukcí v průběhu výstavby 

3 pracovní dny předem, a to zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen zajistit přístup ke 

kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby TDS mohl tuto kontrolu provést s odbornou péčí. Pokud 

zhotovitel nezajistí TDS tento přístup, je TDS nebo objednatel oprávněn vydat nesouhlas se zakrytím 

části díla. Kontrola objednatele nebo TDS zakrývacích prací nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za 

vady díla. 

8.2.2 Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá TDS neprodleně, nejpozději však do 48 hodin po jejich 
prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným odkazem na pořízený protokol. 

8.2.3 Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti 

materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že by zakrytím prací došlo 

k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží zhotovitel ke kontrole 

zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto částí díla. 

8.2.4 Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či nevydá-li vyjádření 

dle odstavce 8.2.2 tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. V případě žádosti objednatele 

je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím spojené nese objednatel. To neplatí 

v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy náklady nese zhotovitel. 

8.2.5 Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovými dokumentacemi či písemnými 

pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele a vadně 

provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání ve lhůtě stanovené objednatelem odstranit, 

jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho náklady třetí osobou. Tímto se zhotovitel nezbavuje 
odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré 

škody, které v důsledku takového jednání objednateli vzniknou. 

8.2.6 Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků inženýrských staveb 

a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí zhotoviteli. 

 

 



Stránka 15 z 29 
 

8.3 Zkoušky 

8.3.1 Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů, 

konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených průběžných zkouškách, revizích 

a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat a kontrolovat dodržování 

požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany životního 

prostředí. 

8.3.2 Součástí plnění zhotovitele a jedním z dokladů řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných 

individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provádění zkoušek se 

řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovými dokumentacemi a technickými údaji vyhlášenými 

výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla. 

8.3.3 Zhotovitel předá objednateli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených s plněním předmětu 

smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné podmínky (doklady, stavební 

připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a podmiňujících staveb či jejich částí, klimatické 

podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude průběh zkoušky z hlediska technologického postupu a 

času, kdo musí být přítomen zkoušce a jaký musí být jejich výsledek pro to, aby byly uznány za 

vyhovující.  

8.3.4 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany zápisem do 

stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, 

dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí 

části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky 

provést, a to v potřebném rozsahu. 

8.3.5 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení. 

8.3.6 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, potvrzující kvalitu 

zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese náklady 

na její provedení zhotovitel sám. 

8.3.7 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám realizační 

projektové dokumentace.  

 

8.4 Stavební deník 

8.4.1 Zhotovitel povede ve smyslu zák. č. 283/2021 Sb. (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

stavební deník jako doklad o průběhu stavby, a to ode dne převzetí staveniště. Ve smyslu stavebního 

zákona musí být stavební deník veden v elektronické formě. 

8.4.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami zápisem 

v úvodním listu každého deníku. 

8.4.3 K obsahu stavebního deníku vedeného v elektronické formě umožní zhotovitel přístup objednateli a jeho 

zástupcům včetně TDS kdykoliv na jejich požádání, stejně tak zhotovitel umožní těmto osobám kdykoliv 

pořízení kopie stavebního deníku. Pokud je stavební deník veden také v listinné podobě, je zhotovitel 

povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli bezodkladně po vyhotovení. Druhý průpis 

denních záznamů je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě 

ztráty nebo zničení deníku.  

8.4.4 Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být k dispozici objednateli a 

veřejnoprávním orgánům denně kdykoliv v průběhu práce na staveništi. 

 

8.5 Staveniště a jeho zařízení 

8.5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel se zavazuje jej převzít s příslušnou 

dokumentací do 3 pracovních dnů od výzvy dle čl. 5.1 této smlouvy, o čemž bude sepsán Předávací 

protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a povinností zhotovitele, podmínky užívání staveniště a 

práva třetích osob k zájmovému území a který se stane přílohou této smlouvy.  Náklady na zřízení 

staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla hradí zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit 

řádné vytýčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to 
až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých 

objektů, energetických sítí nacházejících se v prostoru staveniště a zodpovídá za jeho správnost.  



Stránka 16 z 29 
 

8.5.2 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady 

a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen, pokud to povaha odpadů připouští, s nimi nakládat 

ekologicky zejména při třídění, shromažďování, skladování, zneškodňování či odstraňování odpadu 

(např.:  je recyklovat či je dále zpracovat či pokud je to možné je znovu použít při realizaci díla pokud). 

Zhotovitel zajistí tyto činnosti na své náklady. Zhotovitel je povinen předložit objednateli doklad o 

likvidaci odpadů, pokud takovou povinnost stanoví platné právní předpisy. Zhotovitel je povinen 
postupovat dle požadavků poskytovatelů dotace v rámci DNSH. Zhotovitel je povinen neprodleně 

odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základní 

směrové a výškové body, a to až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zhotovitel zajistí 

i podrobné vytýčení jednotlivých objektů, energetických sítí nacházejících se v prostoru staveniště a 

zodpovídá za jeho správnost. 

8.5.3 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby 

osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými 

pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a podmínky 

ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se 

mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se 

souhlasem pověřeného pracovníka zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými 

pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 

8.5.4 Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní předpisy. 

Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši zhotovitel.  

8.5.5 Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na zajištění výstavby 
objektů. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a dle pokynů zhotovitele. 

8.5.6 Přístup třetích osob na staveniště – zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté staveniště je 

součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky pro užívání 

staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu. 

8.5.7 Zhotovitel není oprávněn umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu objednatele přístup třetím 

osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních objektů. To se netýká třetích osob, jejichž 

vstup je potřebný pro realizaci díla. 

8.5.8 Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako zařízení staveniště 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

8.5.9 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za případné škody 

v průběhu prací svým pojištěním.  

8.5.10 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci po celou dobu provádění díla na staveništi nekouřili a 

nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a psychotropní látky.  

8.5.11 Zhotovitel vybuduje pro provoz stavby na staveništi minimálně:  

- 1x stavební dvojbuňka pro provoz objednatele, AD, TDS a koordinátora BOZP;  

- 1x toaletní kabina (ženy/muži); 

- 1x stavební dvojbuňka – zasedací místnost.  

Každá buňka dvojbuňky pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP bude vybavena 

elektřinou, vytápěním a chlazením, osvětlením, připojení k internetu, tiskárnou A3 barevná síťová, 2x 
pracovní stůl, 4x židle, min 1x skříň na výkresy (cca 1 x 2 m), 2x uzamykatelná skříň s policemi, 1x věšák 

na kabáty, 1x lednice a odpadkový koš. V zasedací dvojbuňce bude minimálně 1x stůl pro min. 12 osob, 
16x židle, 1x věšák na kabáty, 1x malý konferenční stolek a odpadkový koš. Součástí vybavení bude 

kávovar a lednice. Dále zde bude umístěn počítač a dataprojektor s plátnem. Tyto kanceláře budou ve 

formě stavební buňky, okna a dveře budou zajištěny uzamykatelnou bezpečnostní mříží. Staveniště bude 

oploceno a opatřeno kamerou ZS. 

 

 

 

 



Stránka 17 z 29 
 

8.6 Použití poddodavatelů 

8.6.1 Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za podmínek 

stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem zhotovitel odpovídá objednateli, jako 

by tuto část díla prováděl sám. 

8.6.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, uvede výslovně 

v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami, tj. bez 

využití poddodavatele. 

8.6.3 V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je povinen uvést 

v příloze č. 4 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které hodlá zadat poddodavatelům. 

Zhotovitel je povinen vypsat všechny poddodavatele do seznamu poddodavatelů.  

8.6.4 Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zavazuje, že změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede 

pouze s předchozím souhlasem objednavatele. Souhlas je v případě změny poddodavatele, 

prostřednictvím nějž prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, podmíněn doložení dokladů, 

prokazujících splnění kvalifikace nejméně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení, tímto 

novým poddodavatelem.  
8.6.5 Zvláštní podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 

zadávacím řízení kvalifikaci:  
Zhotovitel změní poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy 
- poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval 

kvalifikaci v zadávacím řízení, 
- vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení, 
- poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost. 

V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně písemně 

uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od 

zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace jiným poddodavatelem. 
 

8.7 Harmonogram finanční a časový 

8.7.1 Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří oddělenou Přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram bude 
zhotovitel vypracován a předán objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Harmonogram 
obsahuje minimálně dobu plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a 

převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli včetně předání kolaudačního 

souhlasu). V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín plnění 

dle harmonogramu, je objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navržená 

doba realizace zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání a převzetí staveniště, dobu 

zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací, lhůtu pro předání a převzetí díla, lhůtu 

pro odstranění zařízení staveniště, lhůtu pro zajištění kolaudačního souhlasu a vyklizení staveniště a 

počátek běhu záruční lhůty. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé stavební práce, jejich pořadí a 

termíny, do kdy nejpozději mají být tyto práce zhotovitelem provedeny. Harmonogram bude obsahovat i 
předpokládanou výši fakturace. 

8.7.2 Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu a umožnit objednateli 

ověření realizace příslušné části díla z hlediska jeho souladu s požadavky objednatele.  

Harmonogram postupu prací je zhotovitel povinen aktualizovat ve spolupráci s uživatelem. Objednatel i 
Uživatel mají právo upravit (změnit) domluvený postup včetně časového omezení v návaznosti na 

potřeby uživatele.  
Veškeré změny tohoto harmonogramu, vyjma finanční části HMG, podléhají schválení objednatele a 
uživatele. 
 

8.8 Pracovněprávní předpisy 

Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad 

odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při realizaci této 

smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům, vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy 

veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy 

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce a apod. 



Stránka 18 z 29 
 

Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad inspekce práce, Krajská hygienická stanice a atd.) 
zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních 

předpisů ze strany dodavatele, má objednatel právo na snížení ceny předmětu této smlouvy o 10 %. Bude-
li s dodavatelem zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele v 

souvislosti s plněním této smlouvy, je dodavatel povinen zahájení takovéhoto řízení objednateli oznámit 

a objednatel má právo pozastavit výplatu 10 % ceny díla do okamžiku právní moci rozhodnutí s tím, že 

po tuto dobu není v prodlení s úhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci takového 

rozhodnutí předat objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že bude-li pravomocně 

zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, 

objednatel jednostranně započte pozastavenou část ceny na závazek dodavatele poskytnout slevu z ceny 

díla ve výši 10 %. Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním 

této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, zavazuje se objednatel zadrženou 

část ceny díla vyplatit zhotoviteli do 15ti dnů ode dne převzetí ověřené kopie rozhodnutí s vyznačením 

právní moci. Zhotovitel se zavazuje prokazatelným způsobem poskytnout informaci o svém závazku, 

uvedeném v tomto ustanovení smlouvy, svým zaměstnancům, vykonávajícím práci související 

s předmětem této smlouvy.  

  

8.9 Exkurze pro studenty technických oborů středních odborných škol 

8.9.1 Objednatel nevylučuje možnost exkurze studentů technických oborů na staveništi, tuto skutečnost 

objednatel zhotoviteli oznámí s dodatečným časovým předstihem, minimálně 5 pracovních dnů předem. 

Exkurze by probíhala maximálně v délce 2 hodiny a konala by se maximálně 2x během provádění díla. 
Součástí prohlídky bude technický popis díla a činností konaných při provádění díla. Prohlídku povede 

stavbyvedoucí nebo jiná zhotovitelem pověřená odborně způsobilá osoba. Osoba dle předchozí věty je 

povinná zodpovědět veškeré relevantní dotazy studentů. 

8.9.2 Zhotovitel je po dohodě s objednatelem oprávněn zajistit si studenty dle odstavce 8.9.1 k provedení 

prohlídky provádění díla sám. Organizační průběh a případná omezení (popřípadě alternativní termín 

exkurze) určí odpovědný technik BOZP bez zbytečného odkladu, přičemž BOZP zohlední aktuální 

intenzitu stavebních prací a jejich průběh.  

 

8.10   Zkušební provoz 

8.10.1 Zhotovitel je povinen zorganizovat a provést zkušební provoz, a to v termínech uvedených v čl. 5 v této 

smlouvě. Zkušební provoz bude probíhat nepřetržitě po dobu čtyř týdnů. Plán zkušebního provozu 

předloží zhotovitel objednateli ke schválení nejpozději 30 dnů přede dnem zahájení plánovaného 

zkušebního provozu. Plán se po jeho odsouhlasení stává pro zhotovitele závazným. V případě, že nastane 

skutečnost, pro kterou nebude možné pokračovat v zahájeném zkušebním provozu, přerušuje se i běh 

doby zkušebního provozu do doby odstranění skutečnosti, pro kterou nelze pokračovat ve zkušebním 

provozu. Bude-li důvod přerušení zkušebního provozu spočívat na straně objednatele, prodlužuje se 

o dobu, po kterou nešlo pokračovat ve zkušebním provozu i lhůta pro předání a převzetí díla. 

8.10.2 Ve zkušebním provozu je zhotovitel povinen prokázat správnou funkci a dodržení zadaných parametrů 

všech technologických zařízení jako celku ve všech provozních, poruchových a havarijních stavech 

určených v předávaném plánu zkušebního provozu a související technické dokumentaci při provozu 

objednatele. Do ukončení zkušebního provozu je zhotovitel dále povinen dokončit zaregulování všech 

technologických celků.  

8.10.3 Detailní popis náplně jednotlivých etap zkušebního provozu je zhotovitel povinen vyhotovit a předat k 

odsouhlasení objednateli, TDS a AD nejpozději 30 pracovních dní před zahájením zkušebního provozu. 

Objednatel, TDS a AD zhotoviteli předají své připomínky do deseti dní od předání příslušného popisu. 

Zhotovitel je povinen připomínky zapracovat a čistopis předat objednateli, TDS a AD nejpozději pět 

pracovních dní před zahájením zkušebního provozu.  

8.10.4 Zhotovitel je povinen zajistit účast příslušných odborných zaměstnanců zhotovitele na zkušebním 

provozu. Zhotovitel je rovněž povinen u zkušebního provozu zajistit přítomnost objednatelem určených 

odborných zaměstnanců objednatele. 

8.10.5 V rámci zkušebního provozu je zhotovitel povinen v součinnosti s objednatelem zajistit provedení 

zkoušek v rámci popisu náplně zkoušek technologických celků, a to v rozsahu, který bude písemně 

odsouhlasen objednatelem. Na tyto zkoušky se přiměřeně použijí ustanovení čl. 8.3 této smlouvy s tím, 

že se předává přímo originál protokolu o provedené zkoušce.  



Stránka 19 z 29 
 

8.10.6 Po ukončení zkušebního provozu zhotovitel předá objednateli a TDS protokol o provedení a výsledcích 

zkušebního provozu.  

8.10.7 Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k potvrzení protokolu o provedení zkušebního provozu pouze 

v případě, že řádně dokončil veškeré činnosti vztahující se k příslušné etapě zkušebního provozu v 

souladu se závaznými podklady stavby, pokyny objednatele, TDS a AD vydanými v souladu s touto 

smlouvou a příslušná etapa zkušebního provozu prokázala řádnou funkci veškerých technologických 

zařízení a technologických celků tvořících součást stavby. 

8.10.8 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně rozhodnout o zkrácení zkušebního provozu, a to v případě, 

že dosavadní průběh zkušebního provozu prokázal splnění parametrů díla dle bodu 8.8.2. a jsou splněny 

podmínky pro postup dle článku 8.8.7. 

 

8.11 Zaškolení pracovníků 

8.11.1 Zhotovitel je povinen zajistit zaškolení objednatelem určených osob v souladu s plánem školení, který 

zhotovitel zpracuje do 3 měsíců ode dne uzavření této smlouvy a který bude objednatelem odsouhlasen. 

Provedení zaškolení obsluh u všech částí díla vždy ve 3 opakovaných školeních ve stejném rozsahu na 

všechny technologické celky díla, které budou obsluhovány pracovníky objednatele (budoucího 

uživatele). 

8.11.2 Zhotovitel je oprávněn zahájit zaškolení nejdříve po úspěšném ukončení komplexních zkoušek všech 

technologických zařízení (ve zkušebním provozu) a je povinen dokončit veškerá zaškolení do dne 

potvrzení zápisu o předání a převzetí zkolaudované stavby. 

8.11.3 Zhotovitel řádně zaškolí objednatelem určené osoby ve vztahu k jednotlivým PS na příslušných místech 

na stavbě nebo staveništi. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele provést zaškolení se stejným 

obsahem a rozsahem odděleně pro různé skupiny pracovníků. 

8.11.4 Každé zaškolení musí zahrnovat komplexní informace vztahující se k jednotlivým PS umožňující jejich 

plně samostatnou obsluhu zaškolenými, objednatelem určenými osobami, zejména musí zahrnovat 

alespoň: 

- detailní informace o funkcích a technických parametrech příslušných technologických zařízení, jejich 

obsluze, řádném provozování, údržbě a vazbách na ostatní technologické a stavební části plnění,  

- seznámení s havarijními a poruchovými stavy příslušných zařízení a se zásadami jejich řešení, 

- seznámení s dokumentací skutečného provedení stavby vztahující se k předmětu zaškolení. 

8.11.5 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli předpokládaný termín konání každého zaškolení 

nejpozději 9 pracovních dnů před jeho zahájením. V příloze oznámení je povinen předložit objednateli 

ke schválení program zaškolení, který bude obsahovat popis náplně zaškolení, výčet příslušných návodů 

k obsluze a údržbě technologických zařízení, včetně souvisejících ustanovení provozních řádů (jsou-li 
zpracovány) a příslušné části dokumentace skutečného provedení stavby předané objednateli.  

8.11.6 Má-li objednatel k programu školení připomínky, je povinen je zhotoviteli do 5 pracovních dnů sdělit a 

zhotovitel je povinen je zapracovat a předat upravený program školení objednateli nejpozději dva (2) 

pracovní dny před zahájením příslušného zaškolení. 

8.11.7 Nesouhlasí-li objednatel s termínem zaškolení navrženým zhotovitelem, dohodnou se smluvní strany na 

vhodném náhradním termínu příslušného zaškolení, zpravidla do pěti pracovních dnů od termínu 

zaškolení navrženého zhotovitelem. Není-li dohody, je objednatel povinen využít jeden ze dvou termínů, 

mezi nimiž musí být interval alespoň 7 kalendářních dnů, navržený zhotovitelem po neúspěšné dohodě.     

8.11.8 O každém provedeném zaškolení osob provede zhotovitel zápis, jehož obsahem bude název příslušného 

PS (nebo jeho části), místo, termín a časový průběh prováděného zaškolení, jméno a příjmení pracovníků 

zhotovitele, kteří zaškolení provedli, a jména a příjmení proškolených osob. Přílohou každého zápisu 

bude program zaškolení odsouhlasený objednatelem. Zápis bude podepsán všemi zaškolenými osobami 

a pracovníky zhotovitele, kteří zaškolení provedli. 

 

 

 



Stránka 20 z 29 
 

8.12 Součinnost s ostatními dodavateli 

8.12.1 V rámci investičního projektu stavební akce budou uzavřeny smlouvy s dalšími dodavateli, zejména 

dodávek technologií a vybavení. Zhotovitel je povinen poskytovat těmto dalším dodavatelům veškerou 

součinnost nutnou pro řádnou a zdárnou realizaci celého investičního záměru bez zbytečných odkladů. 

V rámci součinnosti je zhotovitel povinen zejména zajistit nutnou stavební připravenost pro plnění 

ostatních dodavatelů, a to dle jejich pokynů (technické specifikace). Zhotovitel je povinen aktivně působit 

ke zjištění rozsahu a včasnosti součinnosti, kterou musí poskytnout dalším dodavatelům k úspěšné 

realizaci záměru. 

8.12.2 V případě rozporů mezi zhotovitelem a dodavateli nebo mezi projektovou dokumentací a technickou 

specifikací stavební připravenosti dodanou (požadovanou) dalším dodavatelem rozhodne zástupce 
objednatele nebo jím určená osoba. 

 

Článek 9 
Předávání a přejímání prací 

9.1. Ukončení díla: 

9.1.1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným ukončením a předáním 

díla po zkušebním provozu včetně zajištění kolaudačního souhlasu (nebo pravomocné kolaudační 

rozhodnutí). Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li provedeno bez vad 
a nedodělků, byl-li vydán kolaudační souhlas (nebo pravomocné kolaudační rozhodnutí) a bylo-li řádně 

převzato objednatelem a byl-li mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, 

ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy.   

9.2. Předání a převzetí díla  

9.2.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů předem, k předání a 

převzetí zkolaudovaného díla v místě stavby. Organizaci předávacího řízení zajistí objednatel. Objednatel 

k předání a převzetí díla přizve TDS, případně autorský dozor projektanta. Zhotovitel zajistí účast u 

přejímacího řízení těch poddodavatelů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Přejímací 

řízení bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude zahájeno v den 

určený ve výzvě zhotovitele.  

9.2.2 V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu 9.2.1 tohoto článku, postupuje zhotovitel 

podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho zástupce nedostaví 

k zahájení předávání, byl-li řádně obeslán způsobem uvedeným výše, poté se po tuto dobu zhotovitel 

nedostává do prodlení s předáním díla. Přejímací řízení bude ukončeno v den podpisu protokolu o předání 

a převzetí objednatelem. 

9.2.3 K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, včasné, 

kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení. 
9.2.4 Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného 

provedení díla, dokumentaci nutnou pro vydání kolaudačního souhlasu a provozní dokumentaci v listinné 

podobě v počtu 3 ks a v datové podobě (ve formátu *pdf a *dwg nebo jiném přepisovatelném formátu) 

na datovém nosiči v počtu 1 ks. Pokud nebude při převzetí díla nebo jeho části doloženy tyto 

dokumentace, je objednatel oprávněn dílo nebo jeho část nepřevzít. 

9.2.5 Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména: 
a) zhodnocení jakosti díla nebo event. jeho části, 
b) identifikační údaje o díle či event. jeho části, 
c) případnou dohodu o slevě z ceny,  
d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá, 
e) soupis příloh, 
f) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení. 

9.2.6 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, které brání užívání 

díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto přejímací řízení přerušit pouhým 

prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, ze smluvní strany nejsou povinny vypracovávat zápis 

o předání a převzetí díla, ale jsou povinny vyhotovit zápis o této skutečnosti, a to včetně termínů pro 

odstranění těchto vad a nedodělků. 



Stránka 21 z 29 
 

9.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání 

díla, nebo které nemají vliv na správnou funkčnost díla, mohou smluvní strany po vzájemné dohodě 

vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástí zápisu bude výčet nedostatků včetně termínu pro odstranění 

těchto vad a nedostatků. Podpisem tohoto zápisu o převzetí stavby je zhotovitel v souladu s odst. 7.5 
oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud se smluvní strany nedohodnou na předání díla s vadami a 
nedostatky, postupuje se podle předchozího odstavce. V případě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a 

nedodělky a objednatel dílo s těmito vadami a nedodělky převezme, v takovém případě není objednatel 

povinen uhradit konečnou fakturu až do úplného odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu není 

objednatel v prodlení. 

9.2.8 Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 

stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

9.2.9 Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se 

přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu 

dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí díla 

je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu. 

9.2.10 Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá pracoviště). 

Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné 

projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště. 

9.2.11 Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se stavby, prohlášení o 

shodě ke všem použitým materiálům, návody na obsluhu a proškolení osob s obsluhou zařízení, které to 

vyžaduje, záruční listy a apod. v rozsahu dle požadavků objednatele. 

Článek 10 
Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu 

10.1 Zhotovitel nese od doby předání a převzetí staveniště do předání a převzetí hotového díla nebezpečí škody 

a jiné nebezpečí: 
a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech, 
b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny, 
c) na plochách, stávajících prostorech a budovách, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby 

ukončení díla, pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak, 
d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla. 

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě došlo 

i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě, kterých objednateli vznikla škoda, 

bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele. 

10.2 Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými 

k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo které 

jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména: 
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce atp.), 
b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru, 
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a smlouvou,  

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám. 

10.3 Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, jakož 

i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele. 

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí 

a příslušenství je od počátku objednatel. 

10.5 Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy a nestaly se 
součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou k jejich 
zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně na jeho výzvu, nejpozději však 

k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval 

k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla. 

10.6 Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž došlo činností 

či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.  



Stránka 22 z 29 
 

10.7 Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli nebude sjednána tzv. 

výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované dílo či jakákoli jeho 

část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele. Dílo musí vždy přímo přecházet 

do vlastnictví objednatele dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení této povinnosti je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Objednatel je 
oprávněn vyžádat si k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli a zhotovitel je 
povinen mu tyto předložit. Na žádost objednatele pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné kopie 

vyžádaných smluv. Veškeré smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí obsahovat 

ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu ke zhotoviteli. Kdykoli o to objednatel požádá, je zhotovitel 

povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady vyžadované zhotovitelem související 

s prováděním díla podle této smlouvy.  

10.8 Zhotovitel dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

Článek 11 
Odpovědnost za vady díla  

11.1 Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, a to ke každé z částí 

díla (etapy) samostatně, tedy přejímá závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních dob, 

uvedených ve vztahu k jednotlivým SO a PS, odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, že nedojde 

ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou dokumentací. Záruční doby za jakost 

stavby, za správnou technickou konstrukci, za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné 

provedení, které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla, začínají běžet ode dne podpisu 

protokolu o předání a převzetí díla dle čl. 9 této smlouvy. 

Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí následující záruky: 

základní standardní záruka na stavbu: 60 měsíců, 

záruka na střechu a všechny její konstrukční části, hydroizolaci a strukturovanou kabeláž: 120 měsíců. 

11.2 Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a dále 

odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou dokumentací, která je její součástí. 

Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru objednatele nejpozději 10 dnů před započetím 

používání materiálů při realizaci předmětu díla. V případě, že tak neučiní, je technický dozor stavebníka 

oprávněn zastavit příslušnou práci. Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu termínu 

dokončení díla. 

11.3 Vady plnění vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u dodavatele písemně a u vad vysoké a 

střední kategorie (viz čl.11.4) i telefonicky, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob 

jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své volby odstranění vady opravou, nahrazením 

novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.  

11.4 Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, vady plnění budou odstraňovány v těchto režimech 

(kategoriích): 

⮚ Kategorie vady „havárie“, vady zabraňující řádnému provozu a užívání díla či jeho části, či závady, 

které způsobují ohrožení zdraví či života, poškození instalovaného zařízení či vybavení díla a jejichž 

odstranění nesnese odkladu (např. porucha elektroinstalace, chlazení, prasklé vodovodní potrubí 

apod.). Tento stav může ohrozit běžný provoz objednatele a nelze jej dočasně řešit jiným opatřením. 

Nejpozději v nejbližší pracovní den po nahlášení vady provede zhotovitel prozatímní opatření 

směřující k obnovení běžného provozu díla; a plně odstraní havárii včetně jejích důsledků do 3 

pracovních dnů od telefonického nahlášení havárie, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

⮚ Kategorie vady „střední“, vady omezující provoz díla, kdy užívání díla je degradováno tak, že tento 

stav omezuje běžný provoz díla, avšak dílo lze užívat s drobným omezením, eventuálně lze 

problémy řešit dočasně jinými opatřeními. Nejpozději do 2 (dvou) dnů po nahlášení vady provede 

dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí práce na odstranění 

vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od nahlášení vady. Vada bude 

odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost objednatele, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak.  
⮚ Kategorie vady „nízká“, vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které nespadají do 

kategorií „vysoká“ nebo „střední“. Nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení vady provede 

dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí práce na odstranění 



Stránka 23 z 29 

                   
                 

vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od nahlášení vady. Vada bude 

odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost objednatele, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. 

11.4.1 Dodavatel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a odstranit ji 

v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky možné do této 

doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně informovat 

objednatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve které má být vada 

odstraněna podle své kategorie, a smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se 
smluvní strany do 15 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena 

znalcem, určeným objednatelem nebo má objednatel právo od volby opravy, coby způsobu odstranění 

vady odstoupit a požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny. 

11.4.2 Zařazení vady do jednotlivých kategorií určuje objednatel. 

11.4.3 Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené v této smlouvě, 

anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat, prostřednictvím kontaktního místa, které 

dodavatel poskytne v souladu s dále uvedenými pravidly. 

⮚ Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy nejpozději v nejbližší 

pracovní den od nahlášení požadavku. 

⮚ Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce. 

⮚ na telefonním čísle (Hot-line):  v pracovní dny v době 8:00-17:00 na e-mailové 

adrese: v režimu 7x24x365. 

⮚ Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou. 

11.5 Jestliže dodavatel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v bodě 11.4 této 

smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny a provést tyto opravy sám 

nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou 

či neúplně funkční část plnění ve srovnatelných technických a cenových parametrech pokud je to 

z hlediska nabídky trhu možné, jinak po projednání se dodavatelem v technických a cenových 

parametrech i vyšších, kterých je potřeba k účelnému odstranění vad. Takto vzniklé náklady je dodavatel 
povinen uhradit objednateli do 5 dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu. Tímto se dodavatel 

nezbavuje odpovědnosti za plnění jako celek ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení uvedené 

v předcházející větě se nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci dle tohoto článku. 

11.6 Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty 

a náhradu škody související s vadným plněním. 

11.7 Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči dodavateli na třetí 

osobu či osoby, na něž objednatel eventuálně převede vlastnická práva k objektům. Dodavatel 

s postoupením těchto práv souhlasí. Dodavatel současně bere na vědomí, že objednatel, resp. shora 
uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé subjekty zajišťující správu k objektům, k výkonu 

práv vyplývajících ze záruky vůči dodavateli. 

11.8 Sporné reklamace: V případě, že uživatel objektu či objednatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je 

reklamace oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto 

skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 

požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 

Zhotovitel má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se objednatel a zhotovitel 

neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v příslušném oboru 

určený oběma stranami. 

Článek 12 
Smluvní pokuty 

12.1  Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následující smluvní pokuty: 

12.1.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti kterémukoli z termínů, uvedených 
v bodě 5.2 této smlouvy, činí 80.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem dokončení 

stavebních prací ve smyslu čl. 5, a to až do data skutečného dokončení prací. V případě, že prodlení 

zhotovitele dle tohoto bodu nebude delší než 15 kalendářních dní, smluvní pokuta se neuplatní. V případě, 



Stránka 24 z 29 
 

že prodlení zhotovitele dle tohoto bodu bude delší než 15 kalendářních dnů, ale současně kratší než 

30 kalendářních dnů, bude smluvní pokuta snížena o 50 %. 

12.1.2 Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště v termínu dle výzvy objednatele a smluvní pokuta za nezahájení 

stavby do 3 pracovních dnů od předání staveniště je vždy 30.000 Kč za každý den prodlení. 

12.1.3 Smluvní pokuta 30.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu 

stavby pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků a 
apod.) a/nebo nesplnění pokynů koordinátora BOZP. 

12.1.4 Smluvní pokuta 30.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření, požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě a v areálu uživatele. 

12.1.5 Smluvní pokuta 30.000 Kč za každý jednotlivý případ znečištění vozovky, popřípadě jiného prostranství 

mimo staveniště, pokud nebude ihned odstraněno. 

12.1.6 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté lhůtě, dojde-li k převzetí 

díla s vadami a nedodělky, činí 20.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího 

odstranění. 

12.1.7 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 30.000 Kč za každý 

den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění. V případě nedodržení termínů, stanovených 

v hodinách, dle čl. 11.4 této smlouvy dodavatelem k jednotlivému případu se smluvní strany dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 3.000 Kč za každý jednotlivý případ a za každou i započatou hodinu prodlení, a 

to až do doby provedení opravy anebo do doby, než je mezi stranami dohodnut jiný termín. Tuto smluvní 

pokutu zaplatí dodavatel objednateli. 

12.1.8 V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a včas, vyjma dohodnuté 

části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 30.000 Kč za každý den nevyklizení staveniště. 

12.1.9 Smluvní pokuta dle čl. 10.7 této smlouvy je stanovena ve výši 10.000 Kč při porušení závazku. 

12.1.10 Smluvní pokuta za porušení povinnosti seznámit zaměstnance s ustanovením čl.8.8 této smlouvy činí 

30.000 Kč a je možné ji uplatnit opakovaně.  

12.1.11 Smluvní pokuta v případě neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech podle bodů 8.1.1 či 8.1.2 

této smlouvy se sjednává ve výši 20.000 Kč za každý případ neúčasti. 

12.1.12 Smluvní pokuta ve výši 20.000 Kč denně se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, dohodnuté 

povinnosti zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové objednatelem v zápise z 

kontrolního dne označeny. 

12.1.13 Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více než 30 dní činí 

0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

12.1.14 Smluvní pokuty dle čl. 7.9 této smlouvy při prodlení se zaplacením částky, kterou objednatel plnil 

poddodavateli zhotovitele. 

12.1.15 Splatnost výše uvedených smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 

smluvní stranou smluvní straně povinné. 

12.1.16 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na závazky objednatele s 
výší smluvních pokut souhlasí. 

12.1.17 Smluvní pokuta pro případ porušení povinnosti zhotovitele předložit účinnou pojistnou smlouvu a 

udržovat ji v platnosti podle bodu 14.6 této smlouvy se sjednává ve výši 30.000 Kč za každý den prodlení. 

12.1.18 Smluvní pokuty v souhrnu nepřesáhnou 30 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH.  

12.1.19 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody 

v plné výši (navíc ke smluvní pokutě). 

12.1.20 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 

smluvní straně povinné. 

 



Stránka 25 z 29 
 

Článek 13 
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy 

13.1 Odstoupení od smlouvy: 

13.1.1 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že je zahájeno 

insolvenční řízení. 

13.1.2 Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného porušení 

smlouvy zhotovitelem: 

a) prodlení s předáním díla nebo event. jeho části delším 30-ti dnů oproti termínům uvedeným v této 

smlouvě; 

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto smlouvou; 

c) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle bodu 8.1.4 této smlouvy; 

d) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 14.6 této smlouvy; 

e) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných ustanovení této 

smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry danými touto smlouvou. 

13.1.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele s úhradou 

oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30-ti dnů po její splatnosti, byl-li 
k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván. 

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé 

smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné. 

13.3 V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle jednotkových cen 

provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit 

zařízení staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení. Neučiní-li tak 
zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat. 

Smluvní strany provedou vzájemné vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen neprodleně vyúčtovat 

provedené práce a dodávky dle smlouvy o dílo. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce 

provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr v plném 

rozsahu, pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení jeho povinností. Pokud dojde 

k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb včetně 

výkazu výměr vzhledem k nedokončenosti díla ponížené o 20 %.  

13.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 

smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty podle čl. 11 této smlouvy, 

ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne odstoupení od této smlouvy 
a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejich 

přílohách. 

13.5 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené 

dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen 

oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán 

stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich 
odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat 

slevu z ceny, místo jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto odst. smlouvy 

nemá vliv na vlastnictví díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli. 
 

Článek 14 
     Další ujednání 

14.1  Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické předpisy a normy, 
mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, a to jak jejich části závazné i nezávazné 

(doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo které budou platit v průběhu 

provádění výstavby; technickými normami jsou dále i standardy nebo obdobná určení jakosti a 

bezpečnosti, která budou zavedena připravovanou legislativou v průběhu provádění díla. Pro případ změny 

technických norem oproti stavu, jaký byl při podpisu této smlouvy, se smluvní strany zavazují promítnout 

tuto změnu do dodatku k této smlouvě, jinak platí změněná technická dokumentace. 



Stránka 26 z 29 
 

14.2 Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem objednatele, 

objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout 

a jednat podle ní osobně. 

14.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka prostřednictvím svých 

zaměstnanců ani jiných osob s ním finančně, personálně či jinak propojených. Nedodržení ustanovení 

předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této smlouvy na straně zhotovitele, který tak nesmí 

pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do naplnění podmínky dle věty první tohoto odstavce. 

Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách. 

14.4      Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku, dopisem) je objednatel povinen předat své stanovisko 

ve věci plnění a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. se osobně účastnit jednání ve 

lhůtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od doručení výzvy. 

14.5 Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce. 

Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy (týkající se záruk a garancí 

poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností vyplývajících z řešení garančních vad) na 

nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje objednateli s takovým postoupením práv a převodem 

povinností souhlas. 

14.6 Zhotovitel se zavazuje do chvíle než převezme staveniště předložit objednateli pojistnou smlouvu o 
pojištění předmětu díla a stavebně montážních rizik s připojištěním zařízení staveniště, stavebních 

strojů a materiálů s pojistným plněním ve výši ceny alespoň 50 milionů Kč, v níž je zhotovitel pojištěn 

na veškerá rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho činnosti objednateli či třetím osobám a v níž 

je pojištěn zhotovovaný předmět díla, jeho součásti a příslušenství, život, zdraví a majetek objednatele či 

třetích osob (stavebně montážní pojištění, živelní pojištění, pojištění pro případ odcizení, pojištění 

odpovědnosti účastníků výstavby včetně objednatele doplněné o křížovou odpovědnost). Účinnost této 

pojistné smlouvy je povinen zhotovitel udržovat po celou dobu plnění, tj. až do řádného ukončení díla. 

Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu, včetně dokladů o zaplacení pojistného v průběhu výstavby 

předložit objednateli vždy do 5 dnů od požádání. Požadovaná pojistná smlouva se musí vztahovat i na 

veškeré plnění realizované prostřednictvím poddodavatele. Nepředloží-li zhotovitel pojistnou smlouvu 
v souladu s větou první, nepředá objednatel zhotoviteli staveniště, avšak počne běžet lhůta pro dokončení 

díla, jako by bylo staveniště již předáno. 

14.7 Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně vznikne nárok, 

a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy. 

14.8 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby koordinovat postup svých prací se zhotoviteli inženýrských sítí 

i zhotoviteli ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným škodám. O všech sporných 

otázkách je zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. Nedojde-li k dohodě je zhotovitel 

povinen bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně 

rozhodnout o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto rozhodnutím zavázán. 

14.9 Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které má objednatel dle 

této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem neomezují odpovědnost 

zhotovitele dle občanského zákoníku.  

14.10 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 

(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních dokladů minimálně 

do konce roku 2034 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené práce, závazná 

je lhůta, která je delší. 

14.11 Zhotovitel je povinen minimálně do 31.12.2035, resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce, poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu objednateli, zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, MK ČR, SFPI, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost dle 
podmínek dotačních titulů. 

14.12 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

14.13 Zhotovitel se zavazuje uzavřít a udržovat v platnosti bankovní záruku za dodržení smluvních podmínek, 

kvality a termínů provedení díla ve výši 3 % z celkové ceny díla bez DPH ve prospěch objednatele 



Stránka 27 z 29 
 

(oprávněného), až do ukončení díla dle článku 9.1.1. Záruční listina musí obsahovat min. následující 

údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel bankovní záruky, 

označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, dobu platnosti bankovní záruky. Tato bankovní záruka 

bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání.  

14.14 Záruční listina musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva 

z bankovní záruky: 

• zhotovitel neplní předmět veřejné zakázky v souladu s podmínkami smlouvy,  

• zhotovitel neplní termíny provádění díla podle harmonogramu,  

• zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný 

peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen. 

Originál záruční listiny se zhotovitel zavazuje předat do předání staveniště. Předání záruční listiny je 

podmínkou pro předání staveniště. Nepředá-li zhotovitel originál záruční listiny, nebude mu předáno 

staveniště, v takovém případě se však pro účely běhu lhůty pro dokončení díla hledí, jako by staveniště 

předáno bylo. 

14.15 Výsledky projektových prací a další dokumentace (dále jen „dokumentace“) vytvořené zhotovitelem 

v rámci plnění předmětu díla jsou majetkem objednatele, který jich může užít v rozsahu potřebném pro 

splnění účelu této smlouvy včetně dokončení předmětu díla, v to počítaje i užití dokumentace včetně 

jejích zejména doplnění, přepracování a změn třetími osobami pro objednatele činnými při provádění 

nebo dokončení díla. Tato licence trvá i po ukončení této smlouvy z jakýchkoli důvodů. Cena za licenci 

je zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel může disponovat výsledky projektových prací pouze pro účel této 

smlouvy a třetím stranám je poskytovat pouze se souhlasem objednatele. Vlastnické právo k dokumentaci 
předávané zhotovitelem objednateli přechází na objednatele dnem převzetí dokumentace. 

Článek 15 
Vyšší moc, pozastavení prací a omezení rozsahu prací 

 

15.1       Brání-li smluvní straně ve splnění povinnosti vyšší moc, jak je definována v článku 15 odst. 3 této smlouvy 
(dále jen „Vyšší moc“), prodlužuje se lhůta ke splnění této povinnosti o dobu trvání překážky Vyšší moci 

za předpokladu, že daná smluvní strana postupovala podle článku 15 odst. 15.4 této smlouvy.  

15.2 Nedojde-li ke splnění povinnosti, jejímuž včasnému splnění zabránila Vyšší moc, ani do 60 dní od toho, 

co měla být povinnost splněna původně před prodloužením lhůty dle článku 15 odst. 1 této smlouvy, má 

kterákoliv smluvní strana právo od smlouvy odstoupit.  

15.3 Pro účely této smlouvy se Vyšší mocí rozumí událost, která splňuje kumulativně následující znaky:  
a) objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v plnění některé z jejích povinností podle této 

smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné souvislosti s touto událostí); 
b) tuto událost nemohla příslušná smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit ani předvídat 

před uzavřením smlouvy; 
c) tato událost je mimo vliv smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této události 

zamezit. 
Mezi případy Vyšší moci náleží zejména: 
- přírodní katastrofy (zejm. požáry, výbuchy, zemětřesení, přílivové vlny, povodně, epidemie); 
- válka, ozbrojené konflikty (ať byla vyhlášena válka či nikoli), invaze, akt nepřátelského státu, 

mobilizace, zabavení majetku nebo embarga; 
- povstání, revoluce nebo vojenské, ozbrojené či násilné převzetí moci, nebo občanská válka; 
- nepokoje, srocení, nebo akty či hrozby terorismu. 

15.4 V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku případu Vyšší moci, je 

povinna informovat druhou smluvní stranu o tomto případu Vyšší moci neprodleně poté, co se o vzniku 

takového případu Vyšší moci dozvěděla nebo co se mohla při vynaložení odborné péče o vzniku takového 

případu Vyšší moci dozvědět. V oznámení o případu Vyšší moci povinná smluvní strana uvede povahu 

Vyšší moci, počátek Vyšší moci, předpokládanou dobu trvání Vyšší moci a možné způsoby odvrácení 

újmy, která by v důsledku případu Vyšší moci hrozila.  



Stránka 28 z 29 
 

15.5 Smluvní strana, které ve splnění povinnosti zabránila Vyšší moc, je povinna učinit vše, co je v jejích 

silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé Smluvní straně z důvodu, že není schopna 

svou povinnost splnit.  

15.6 Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv 

pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba pozastavení bude trvat více 

než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. V případě pozastavení prací bude mezi 

smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení díla.  

 

Článek 16 
Závěrečná ustanovení 

16.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li 
některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy. Pokud některé smluvní 

ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této smlouvy novelizován nebo 

bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej nahradí, budou se smluvní strany při plnění 

předmětu této smlouvy, pokud v ní není řešená věc upravena odlišně, vždy řídit příslušným aktuálně 

platným a účinným předpisem upravujícím danou záležitost. 

16.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou řadou 

a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

16.3 Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou provést zápisem 

ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení písemně (a to i 

elektronicky e-mailem) pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany, a nelze-li tak učinit, jejím 

zasláním do datové schránky druhé smluvní strany. Při doručování listin je listina považována za 

doručenou při osobním doručení dnem jejího předání a převzetí druhou stranou nebo, v případě 

doručování poštou, pátým dnem po odeslání. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných 

listin a podkladů, které mají být předány. 

16.4 Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky s tím, že 

bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno některým z v čl. 16.3 uvedených způsobů. 

16.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

16.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků na 

profilu zadavatele objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně 

prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se díla, které jsou případně 

předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem objednateli písemně a jasně označil 

a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

16.7 V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení smlouvy. 

16.8 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

16.9 Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou zasílány na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně neprodleně písemně oznámit 

případnou změnu své adresy.  

16.10 Tato smlouva je v souladu § 211 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se Zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, může být uzavřena elektronicky. Smlouva bude 

podepsána uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 211 odst. 8 ZZVZ (kvalifikovaný 

certifikát). Pakliže bude smlouva uzavřena v listinné podobě, bude vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dva stejnopisy.  

16.11 Zástupci stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek  
a tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že 

tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat. 



               

Stránka 29 z 29 

               

16.12 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím zasedání dne 11.03.2024, 
č. usnesení RK/9/387/2024. 

Za Objednatele:                                                                      Za Zhotovitele: 

V Hradci Králové dne ………………   V Praze dne ……………….. 

  
Mg. Martin Červíček,  Luděk Kostka, předseda představenstva 
hejtman       GEOSAN GROUP a. s. 
Královéhradecký kraj 

……………………………... 
Ivan Havel, člen představenstva 
GEOSAN GROUP a. s. 



Název společnosti: IČ:

Adresa společnosti: DIČ:

Telefon: Email:

Rekonstrukce Vrbenského kasárny

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 281 861 033,79
A.1: Prostory pro kulturní a kreativní centrum 14 410 195,98
A.2: Prostory pro expozici muzea 45 272 230,26
A.3: Prostory pro návštěvnické centrum 38 095 624,35
A.4: Neuznatelné náklady 20 740 250,53
A.5: Brownfield 163 342 732,67

OCEA s.r.o. Cena celkem (bez DPH) 281 861 033,79

Londýnská 334/83, 120 00 Praha 2 - Vinohrady DPH 21% 59 190 817,10

tel.: +420 608 071 908

mail: info@ocea.cz
Cena celkem (vč.DPH) 341 051 850,88

 KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Rekonstrukce Vrbenského kasárny

Identifikační údaje účastníka  

 REKAPITULACE 

www.ocea.cz 1 z 781 06.03.2024



 POKYNY PRO VYPLNĚNÍ 

1 Dokument nesmí být upravován jiným způsobem, než je uvedeno v pokynech níže.

2 Je nutné vycházet ze všeobecných podmínek uvedených v soupisu prací na samostatném listě.

3 K vyplnění slouží pouze buňky zvýrazněny modrým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

4 V listu "Krycí list" vyplní uchazeč údaje o společnosti. 

5 V listu "Rozpočet" vyplní uchazeč jednotkové ceny u položek ve sloupci Jedn. ceny.

6 Soupis prací může obsahovat namísto Jedn. ceny sloupce Jedn.materiál a Jedn. montáž, jejichž součet definuje Jedn. cenu položky.

www.ocea.cz 2 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1 OBECNĚ

1.1 Tento soupis prací, dodávek a služeb (dále jen "SP" ) je zpracován na základě projektové dokumentace (dále jen "PD" ), jíž je nedílnou součástí. Jeho struktura odpovídá 

členění této PD. Výkaz výměr je stanoven na základě PD, při výpočtu některých konkrétních částí bylo využito digitálních CAD nástrojů. Celkové ceny jednotlivých 

položek i kapitol budou odpovídat uvedené věcné náplni a výměrám v soupisu prací a dodávek.
1.2 Popisové položky uvedené přímo v SP slouží pouze pro upřesnění specifikace jednotlivých dodávek, služeb a prací. Položky se neoceňují, ovšem obsahují informace 

sloužící k nacenění příslušného oddílu, k němuž se vztahují.
1.3 Při práci se SP a zejména při jeho oceňování a oceňování jednotlivých položek je třeba zohlednit veškeré skutečnosti v PD uvedené. Při stanovení jednotkové ceny 

jednotlivých položek je nutné vycházet z popisů uvedených v PD a v jejích příslušných částech včetně obrazových příloh a technologických předpisů. Odkazy na ně jsou 

uvedeny u jednotlivých položek formou kódů, které odpovídají označení konkrétních specifikací v projektové dokumentaci. Zohlednit je třeba dále veškeré skutečnosti 

podmiňující řádnou realiazaci stavby, včetně požadavků vyplývajících z platné legislativy a požadvků DOSS stanovených v souvislosti s Územním rozhodnutím, Stavebním 

povolením, případně dalšími povoleními, stanovisky a rozhodnutími.
1.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště a montáž. Jednotková cena 

zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, 

povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností dodavatele je dále provedení veškerých kotevních a 

spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale 

nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a požadovanou kvalitu díla. 
1.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny položek vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, 

drobných instalací, přípomocí a dočasných úprav, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP. Jedná se o práce a dodávky, na něž není kladen zvláštní 

požadavek v PD.
1.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Výměry materiálů ve specifikacích jsou uvedeny v teoretické (vypočítané) výměře. Případné 

ztratné a prořezy jsou zohledněny v jednotkové ceně.
1.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré stavební přípomoce zohledněny v jednotkové ceně. Stavebními přípomocemi se rozumí vytvoření drážek, drobných 

stavebních otvorů včetně jejich následného zapravení a ostatní drobné stavební práce pro instalace infrastruktury techniky prostředí staveb (dále též jen "TZB ").
1.8 Pokud jsou v SP uvedeny konkrétní obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se vždy pouze o kvalitativní vymezení standardu. Všechny výrobky a materiály navržené 

jako referenční a je jimi vymezen minimální požadovaný standard a požadavky na minimální kvalitativní, technické, tvarové a materiálové řešení. Referenčním vzorkem 

se rozumí takový vzorek, který specifikuje požadavek na funkčnost, kvalitu, vzhled a rozměr v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky a dokumentací pro 

provedení stavby. Referenční vzorek nespecifikuje požadavek na udaný typ a výrobce. Umožňuje zhotoviteli volný výběr různých typů vzorků na trhu a nepřikazuje dodat 

uvedený typ od uvedeného výrobce. 
1.9 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotková cena zahrnuje vždy veškeré náklady, které jsou spojené se vzorkováním na stavbě. V dostatečném předstihu před 

zahájením výroby je dodavatel povinen předložit objednateli a projektantovi k odsouhlasení výrobní dokumentaci ve formě dílenských výkresů, včetně výrobních detailů 

atypických výrobků a katalogové materiály typových výrobků a předloží fyzické vzorky materiálů a konstrukcí. Náklady na tyto práce je nutné zahrnout do jednotkové 

ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Teprve na základě písemného souhlasu objednatele je možné zahájit výrobu.
1.10 Pokud to není v SP uvedeno jinak, tak náklady na ochranu, údržbu a eventuální opravy veškerých konstrukcí, materiálů a prvků dodaných na stavbu po celou dobu její 

realizace až do jejího předání jsou zahrnuty v jednotkových cenách. 
1.11 K vykázání výměr uvedených v SP bylo užito digitálních CAD nástrojů.

1.12 Označení skladeb, fasád, zámečnických výrobků, ostatních výrobků apod. v jednotlivých položkách rozpočtu je podrobně rozepsáno v odpovídajících částech PD, jež 

tvoří s uvedeným výkazem výměr nedílnou součást a něž SP odkazuje. Výkaz výměr definuje označení a popis, jednoznačná technická specifikace výrobku, skladby, 

fasády je specifikována v těchto tabulkách a nacenění bude definovat takto stanovený technický a materiálový standard.

www.ocea.cz 3 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1.13 Není-li uvedeno jinak a využívá-li dodavatel k realizaci zakázky v souladu se svým dodavatelským POV zařízení nebo dočasné konstrukce, které nejsou v jeho vlastnictví a 

má je v nájmu, zohlední tuto skutečnost v jednotkové ceně dodávek a materiálů, jichž se to bezprostředně týká, a to po dobu odpovídající dodavatelskému HMG 

stavby. 

2 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

2.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na veškerá média spojená s realizací stavby jsou zohledněny v jednotkové ceně. V případě odběru napojením na staveništní 

přípojky technické infrastruktury bude odběr fakturován stavebníkem na základě fakturačního měření skutečného odběru.
2.2 Pokud to není v ZD zakázky, v SP nebo v PD uvedeno jinak, cena za zařízení staveniště zahrnuje zřízení jedné kanceláře pro potřeby činnosti technického dozoru 

stavebníka a autorského dozoru s možností vytápění, vybavenou jedním stolem, dvěma židlemi a skříní. Dále je v ceně zahrnuto zajištění vhodné místnosti pro konání 

kontrolních dnů stavby.
2.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zhotovení dopravních komunikací a cest pro pohyb osob a přepravu materiálu na stavbě včetně jejich následného odstranění a 

znovuuvedení do původního stavu je zahrnuto v jednotkových cenách. 
2.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na obsluhu staveništní mechanizace jsou zohledněny v jednotkových cenách.

2.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zajištění záboru veřejných prostranství, dočasného značení dopravních omezení a dalších činností za účelem provádění prací při střetu 

s provozem na veřejných komunikacích a prostranstvích při zajištění bezpečného pohybu osob je zohledněno v jednotkových cenách.
2.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotková cena zahrnuje zajištění očištění vozidel při výjezdu ze stavby a potřebnou ochranu a zajištění stávajících inženýrských sítí 

před pojížděním.
2.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na odvodnění staveniště jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

2.8 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na dočasné opatření během zimního období (provizorní zateplení, požadavky na vnitřní klima..) jsou zahrnuty v jednotkových 

cenách.
2.9 Veškeré náklady spojené se zařízením staveniště, vnitrostaveništními přesuny hmot, dobami pronájmů odpovídajícího vybavení, ochranných prvků a informačního 

systému, musí zohledňovat dobu výstavby dle POV dodavatele.
2.10 Není-li uvedeno jinak, jednotkové ceny zahrnují náklady na úklid, v případě potřeby i opakovaný; v prostorech bez zavěšeného podhledu a v prostorech s 

kontrolovaným prostředím zahrnuje úklid i důkladné vyčištění všech tras a prvků TZB pod stropní deskou, v exteriéru náklady na uvedení stavbou dotčených ploch v rámci 

řešeného území i mimo něj do původního stavu a náklady na pasporty okolních staveb a komunikací před zahájením výstavby.

3 DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

3.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na povinné zkoušky materiálů před zahájením bouracích prací a demolic ve smyslu 

platných norem a předpisů.
3.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na veškeré pomocné a dočasné konstrukce nezbytné pro provedení bouracích prací a 

demolic a to včetně souvisejícího kotvícího materiálu a spojovacích prvků. 
3.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na vybourání stávajících konstrukcí a naložení ve stavební jámě nebo mimo ni na 

transportní zařízení. 
3.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na vnitrostaveništní dopravu suti a vybouraných hmot zahrnují veškeré náklady na mezipřesuny hmot, včetně vytvoření 

potřebných vjezdů a výjezdů ze stavební jámy. 
3.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, vytyčení pozemku stavby, skutečných tras podzemních i nadzemních sítí technické infrastruktury stejně jako jejich ochrana po celou 

dobu realizace stavby je zahrnuta v jednotkové ceně.

4 BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

www.ocea.cz 4 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

4.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, je provedení veškerých otvorů, rýh, otvorů pro kotvení zábradlí, výtahových konstrukcí, prostupů instalací, dilatací a podobně zahrnuto 

v jednotkové ceně betonových a železobetonových konstrukcí. To se týká stejným způsobem uložení chrániček a obdobných ochranných prvků do bednění pro účely 

vedení instalačních rozvodů. Jednotková cena rovněž zahrnuje dodávku a montáž nutných kotevních prvků pro později instalované konstrukce.
4.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na hutnění, přípravu armatury a její uložení do bednění, veškeré kropení, zakrytí a další ošetřování betonových konstrukcí v průběhu 

zrání, včetně veškerých nákladů spojených se zabezpečením optimální teploty po dobu zrání.
4.3 Jednotkové ceny platí bez rozdílu, zda bude beton dovážen nebo přímo vyráběn na staveništi. Pokud je třeba vyrobit betony odlišného složení, než je předepsáno 

pevnostní třídou betonu, je třeba odlišnou recepturu zahrnout do jednotkové ceny.
4.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, v jednotlivých položkách výztuže jsou zahrnuty veškeré druhy uvažované výztuže a betonářské oceli, nutné k provedení 

železobetonových konstrukcí. 
4.5 V jednotkových cenách položek bednění a odbednění jsou zahrnuty náklady na provedení veškerých ztužujících prvků, vyplnění montážních otvorů a odbednění po 

vyzrání betonových konstrukcí a uplynutí předepsaných technologických lhůt. 

5 ZDĚNÉ A MONTOVANÉ KONSTRUKCE

5.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na uložení nosných kovových profilů příček na pružnou podložku a ošetření spáry mezi deskou, podlahou a stěnami trvale pružným 

tmelem.
5.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spar.

5.3 Veškeré konzervační a protipožární nátěry ocelových a dřevěných konstrukcí jsou zahrnuty v jednotkové ceně.

6 PODHLEDY, SDK A PŘEDSTĚNY

6.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Ocenění předmětných položek zahrnují i provedení svislých částí podhledů nebo předstěn, tj. 

čelních ploch, provedení potřebných otvorů pro instalace a výústky TZB a provedení revizních dvířek. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v jednotkové ceně.

6.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spar atp..

7 VNITŘNÍ OMÍTKY A OBKLADY

7.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na podomítkové lišty a lišty obkladové pro ochranu veškerých rohů. Jejich specifikace vždy odpovídá požadavkům stanoveným v 

projektové dokumentaci. Není-li uvedeno jinak, zohlednit omítky a obklady v rozsahu celé výšky místnosti.
7.2 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se obkladačky na střih nebo na vazbu podle výběru objednatele. Jednotkové ceny vždy zohledňují odpovídající 

prořez, není-li uvedeno jinak. Není-li uvedeno jinak, zohlednit obklady v rozsahu celé výšky místnosti.
7.3 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu či malty, i ostatních příprav povrchů potřebných pro řádnou realizaci povrchu dle specifikace v PD.

8 MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

8.1 Jednotková cena platí bez rozdílu, zda jsou nátěry prováděny v dílně zhotovitele, nebo přímo na stavbě. Totéž platí pro případné impregnační a základové nátěry v 

dílnách truhlářských nebo zámečnických. Jednotková cena vždy zahrnuje kompletní systémové řešení pro realizaci finálního nátěru předepsaného PD pro všechny typy 

konstrukcí a zahrnuje také opravy poškozených míst během výstavby tak, aby finální nátěry a výmalby v době předání byly bezvadné.
8.2 Pokud nejsou všechny materiály nátěrového povlaku výrobkem jednoho výrobce, musí zhotovitel prokázat jejich vzájemnou snášenlivost. Pokud byly základové nátěry, 

nebo impregnace provedeny jinými dodavateli, musí zhotovitel přezkoušet a prokázat snášenlivost s jím prováděným nátěrem.

www.ocea.cz 5 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

8.3 Nátěry musí být dodány na stavbu v originálním balení a teprve zde smějí být plněny do spotřebních zásobníků a nádob. Předpisy výrobce pro zpracování je nutné 

dodržovat. Na požádání předá zhotovitel objednateli jeden výtisk těchto předpisů.

9 FASÁDY

9.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách dodávky fasády zahrnuty náklady veškeré systémové prvky, montážní a kotvící materiál, vč dalších 

specifických prvků jako je zakládací lišta, ukončovací lišta, parapetní lišta, dilatační lišta, těsnící pásky, rohové profily, okapní profily, vyztužení rohů a oken, řemeslné a 

uměleckořemeslné výrobky. Jednotková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením detailů. V jednotkových cenách musí být zahrnuty specifikace uvedené v 

textových i výkresových částech PD.

10 IZOLACE

10.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na pokládku povlakových izolací, provedení nezbytných penetračních nátěrů a zakrytí 

geotextilií dle předepsaných technologických postupů a podmínek výrobce. Veškerá ztratná a prořezy jsou zahrnuty v jednotkové ceně.
10.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady ochranu izolací odpovídající skladbám dotčených konstrukcí tak, aby nedošlo k jejich 

poškození.

11 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

11.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují lišty, těsnící pásky, náběhové EPS pásky a provedení všech detailů.

12 PODLAHY

12.1 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se dlaždice keramické a teracové dlažby na střih nebo na vazbu podle výběru objednatele. Veškeré jednotkové 

ceny zahrnují tratné a prořezy.
12.2 Podlahové krytiny PVC, koberce se budou pokládat podle schematických kladečských plánů, které předloží dodavatel objednateli před pokládkou. Veškeré jednotkové 

ceny zahrnují tratné a prořezy.
12.3 Lité podlahy se budou realizovat podle schematických kladečských plánů, které předloží dodavatel objednateli před pokládkou. Není-li uvedeno jinak, jednotkové ceny 

zahrnují smršťovací prořezy a dilatační spáry.
12.4 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu, malty či dalšího systémového řešení dle specifikace uvedené v PD.

12.5 Není-li uvedeno jinak, jednotkové ceny zahrnují náklady na přechodové lišty mezi různými druhy podlah, zahrnují prahové lišty, dilatační lišty, sokly a lišty po celém 

obvodu místnosti do výšky 60 mm nad úroveň čisté podlahy atp.

13 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB, POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ A POŽÁRNÍ UCPÁVKY

13.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny potrubí vždy zahrnují náklady na veškeré tvarovky, kolena, příruby, přechodky, těsnící desky, chráničky prostupů, 

montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, objímky, antivibrační vložky a podložky, těsnící tmely, atd.

www.ocea.cz 6 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

13.2 Součástí díla je dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a dodání revizních zpráv a zaškolení obsluhy. Dále pak 

dodání informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu, označení tras potrubí dle ČSN, označení požárních klapek, označení směrů toků 

medií v potrubích, označení přístupů, označení provozních stavů na ukazatelích stavu a servisních pomůcek. Tyto práce a dodávky  jsou zahrnuty v jednotkových 

cenách. Ceny musí zahrnovat  kompletní provedení příslušné technologické části, tj. počínaje dodávkou a montáží všech prvků a zařízení, potrubí a tvarovek, koncových 

prvků atd., které vyplývají a odpovídají předložené dokumentaci včetně  prořezů (ztratného), požárního utěsnění, kotvících prvků a závěsů, spojovacího a montážního 

materiálu, označení štítky, přesunů hmot  a případného odvozu sutě a odpadu, končeje  ostatními náklady jako jsou náklady na zkoušky a revize a uvedení do provozu, 

zaškolení obsluhy, kordinace mezi profesemi a stavebními přípomocemi atd.
13.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení veškerých potřebných povrchů a nátěrů tepelně neizolované části potrubí, 

kovového kotvení a pomocných prvků.
13.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady spojené s přípravou stávajících zařízení a rozvodů a napojení nových zařízení a rozvodů na ně.

13.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou náklady na protipožární ucpávky vždy součástí jednotkových cen daného profesního oddílu.

13.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují zřízení informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu objektu, jako např. 

označení tras potrubí dle ČSN, označení požárních klapek, označení směrů toků medií v potrubích, označení přístupů, označení provozních stavů na ukazatelích stavu a 

servisních pomůcek. Tyto práce a dodávky  jsou tak součástí SP a zvlášť se neoceňují.
13.7 Jednotkové ceny zahrnují náklady na zjištění průběhu kolidujících inženýrských sítí a náklady na jejich ochranu.

14 SADOVÉ ÚPRAVY

14.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na údržba zeleně po dobu min. dva roky od výsadby, včetně náhrad uhynulé zeleně v tomto 

období.

15 LEŠENÍ

15.1 Doba pronájmu lešení vychází z harmonogramu dodavatele, tuto skutečnost je nutné zakalkulovat do nabídkové ceny pro instalaci, osazení a provedení jednotlivých 

konstrukcí a osazení prvků, a také při ocenění položek pronájmu lešení a ochranných sítí.

17 OKNA A SKLENĚNÉ KONSTRUKCE

17.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
17.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na povrchovou úpravu, vybavení kováním a zamykacím zařízením, zasklení vč. slepých rámů, 

veškeré osazovací práce vč. zednického zapravení, těsnění spar mezi rámem a stavební konstrukcí a spar mezi slepým a okenním rámem, difuzní, komprimační a 

parotěsné pásky.
17.3 Jednotkové ceny zahrnují náklady na balení oken a skleněných konstrukcí, roznesení do jednotlivých místností a zabudování, nezbytné vícenásobné zavěšení a vyvěšení 

okenních křídel, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech oken a skleněných výplní po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech 

znečištěných míst v celém rozsahu.

18 DVEŘE

www.ocea.cz 7 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

18.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
18.2 Jednotková cena zahrnuje náklady na veškeré zárubně, kování dveří, zamykací systémy a samozavírače, povrchovou úpravu a veškeré osazovací práce vč. zednického 

zapravení.
18.3 Jednotková cena zahrnuje náklady na nezbytné těsnící profily ze zvláštních materiálů pro požární dveře.

18.4 Jednotková cena zahrnuje náklady na balení dveří a zárubní, doprava na stavbu, roznesení do jednotlivých místností a zabudování, nezbytné vícenásobné zavěšení a 

vyvěšení dveřních křídel, montáž kování, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech dveří a zárubní po jejich zabudování a sestavení, odstranění 

všech znečištěných míst v celém rozsahu, je nutné zakalkulovat do jednotkových cen.

19 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE

19.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
19.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v jednotkové ceně.

19.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného barevného odstínu.

19.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení podkladních konstrukcí vč. nátěru. Dřevěné konstrukce pod vlastním 

oplechováním budou opatřeny ochranným protiplísňovým nátěrem. 

20 TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ KONSTRUKCE

20.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
20.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného barevného odstínu, nátěry a 

impregnace proti dřevokazným houbám a plísním, kování a závěsy a zasklení prosklených konstrukcí a prvků, veškeré montážní a osazovací práce a těsnění spar mezi 

rámy a stavební konstrukcí.

21 ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

21.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
21.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného barevného odstínu, zasklení 

prosklených konstrukcí a prvků, vybavení kováním a zamykacím zařízením, veškeré montážní a osazovací práce a těsnění spar mezi rámy a stavební konstrukcí.
21.3 Veškeré konzervační a protipožární nátěry konstrukcí jsou zahrnuty v jednotkové ceně.

www.ocea.cz 8 z 781 06.03.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

22 PROVOZNÍ SOUBORY

22.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak,  jednotkové ceny zahrnují náklady na zpracování dílenské dokumentace provozních souborů, konzultací a jejich odsouhlasení 

objednatelem
22.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny rozvodů vždy zahrnují náklady na veškeré pomocné ocelové konstrukce 

22.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny rozvodů zahrnují i veškeré stavební přípomoce (sekání prostupů, drážek, izolační vložky, zednické zapravení,…)

22.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty i náklady na zpracování provozních řádů a jejich schválení

22.5 Jednotkové ceny zahrnují náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení provozních souborů, včetně návodů a pokynů pro potřeby provozu a údržby 

objektu 

www.ocea.cz 9 z 781 06.03.2024



 ZPŮSOB STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN 

1 ÚRS 2023-I

Ceny položek s poznámkou ÚRS 2023-I ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanovené na základě konkrétní položky z cenové soustavy ÚRS, rozšířené o další 

náklady dodavatele, které jsou pro kompletní realizaci dané položky v rámci celého díla nezbytné. Ve skladbě položek přesunů hmot dle CS ÚRS jsou použity položky, 

které nevystihují použitou technologii realizace stavby a také vychází z chybných údajů o hmotnosti konstrukcí např. nemůžou z podstaty věci správně zohlednit 

obrátkovost některých materiálů (např. bednění). Položky pro lešení neobsahují žádnou hmotnost a u materiálů, které nemohou být stanoveny konkrétním výrobkem také 

není možné stanovit hmotnost pro přesun hmot. Proto veškeré jednotkové ceny položek zahrnují náklady pro vertikální a horizontální přesun hmot, kde může zhotovitel 

zohlednit harmonogram, zvolenou technologii stavby a způsob vnitrostaveništní přepravy materiálů a ocenit tak skutečně veškeré své náklady s přesuny hmot spojené. 

Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady v souladu s dodavatelským Plánem organizace výstavby.
2 Odvozeno ÚRS

Ceny položek s poznámkou odvozeno ÚRS ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanovené odvozením na základě  položek z cenové soustyv ÚRS, odvozením 

od jednotkové ceny položky z cenové soustavy ÚRS, která buď svým popisem a náplní nejblíže odpovídá rozpočtované položce, nebo z nichž výměra a popis 

rozpočtované položky částečně nebo zcela se stává, rozšířené o další náklady dodavatele, které jsou pro kompletní realizaci dané položky v rámci celého díla nezbytné. 

Kód položky se v takovém případě upravuje, index ".ZP" značí změnu popisu, index ".ZC" značí kalkulační úpravu ceny, oproti původní konkrétní položce z cenové 

soustavy ÚRS. Ve skladbě položek přesunů hmot dle CS ÚRS jsou použity položky, které nevystihují použitou technologii realizace stavby a také vychází z chybných údajů 

o hmotnosti konstrukcí např. nemůžou z podstaty věci správně zohlednit obrátkovost některých materiálů (např. bednění). Položky pro lešení neobsahují žádnou hmotnost 

a u materiálů, které nemohou být stanoveny konkrétním výrobkem také není možné stanovit hmotnost pro přesun hmot. Proto veškeré jednotkové ceny položek zahrnují 

náklady pro vertikální a horizontální přesun hmot, kde může zhotovitel zohlednit harmonogram, zvolenou technologii stavby a způsob vnitrostaveništní přepravy materiálů 

a ocenit tak skutečně veškeré své náklady s přesuny hmot spojené. Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady v souladu s dodavatelským Plánem organizace výstavby.

Kódy položek s indexem "SPC" jsou v částech profesí a znázorňují položky, které jsou složeny spojením více položek, především z cen montáže cen ceníku "ÚRS", a 

materiál, který se v cenové soustavě nenachází a jehož cena byla zjištěna na základě nabídky, cen dostupných z internetu, apod. Kódy položek s indexem "RT"  

znázorňují položky, u kterých došlo k drobným úpravám v jejich popisku. Kalkulační vzorec a celková cena se oproti CS nemění.

3 Vlastní

Ceny položek s poznámkou vlastní ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanovené čistě na základě nákladů dodavatele, které jsou pro kompletní realizaci 

dané položky v rámci celého díla nezbytné. Veškeré jednotkové ceny položek zahrnují náklady pro vertikální a horizontální přesun hmot, kde může zhotovitel zohlednit 

harmonogram, zvolenou technologii stavby a způsob vnitrostaveništní přepravy materiálů a ocenit tak skutečně veškeré své náklady s přesuny hmot spojené. Jednotkové 

ceny obsahují veškeré náklady v souladu s dodavatelským Plánem organizace výstavby.

www.ocea.cz 10 z 781 06.03.2024



Popis Cena

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 281 861 033,79
A.1: Prostory pro kulturní a kreativní centrum 14 410 195,98

A.1.1: Architektonicko stavební řešení 3 493 181,02
A.1.1.02: Bourané konstrukce 251 814,89

009: Ostatní konstrukce a práce 251 814,89
0096: Bourání konstrukcí 67 447,75
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 184 367,15

A.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 2 962 927,48
003: Svislé konstrukce 234 185,61

0031: Zdi pozemních staveb 234 185,61
006: Úpravy povrchu 1 352 866,55

0061: Úprava povrchů vnitřní 1 352 866,55
009: Ostatní konstrukce a práce 177 790,47

0094: Lešení a stavební výtahy 87 842,82
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 89 947,66

713: Izolace tepelné 66 675,50
7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 66 675,50

763: Konstrukce montované 808 214,32
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 808 214,32

781: Obklady 4 251,47
7814: Obklady - stěny vnitřní 4 251,47

784: Malby 318 943,56
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 318 943,56

A.1.1.06: Prvky 58 292,97
OP: Ostatní prvky 30 736,12

OP.: Ostatní prvky 30 736,12
TP: Truhlářské prvky 27 556,85

TP.: Truhlářské prvky 27 556,85
A.1.1.98: Likvidace suti 152 190,90

099: Přesun hmot HSV 152 190,90
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 152 190,90

A.1.1.99: Přesun hmot 67 954,78
099: Přesun hmot HSV 67 954,78

099.: Přesun hmot HSV 67 954,78

A.1.4: Technika prostředí staveb 5 994 106,97
A.1.4.01: Zdravotně technické instalace 605 594,93

A.1.4.1.01: Zdravotně technické instalace 605 594,93
A.1.4.1.1.01: Zemní práce 186 126,50

REKAPITULACE

www.ocea.cz 11 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.1.4.1.1.02: Vodorovné konstrukce 4 466,44
A.1.4.1.1.03: Trubní vedení 12 751,84
A.1.4.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 086,66
A.1.4.1.1.05: Přesun hmot 30 672,87
A.1.4.1.1.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 93 226,65
A.1.4.1.1.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 72 492,79
A.1.4.1.1.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 203 771,18

A.1.4.07: Elektroinstalace silnoproud 744 669,58
A.1.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 744 669,58

A.1.4.7.1.01: Hromosvod 8 959,72
A.1.4.7.1.02: Rozvaděče 154 499,73
A.1.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 328 056,28
A.1.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 64 762,32
A.1.4.7.1.06: Ostatní náklady 61 943,59
A.1.4.7.1.07: Elektromontážní práce - Silnoproud - demontáž stávajících rozvodů 126 447,93

A.1.4.08: Elektronické komunikace 3 170 256,61
A.1.4.8.01: Elektronické komunikace 3 170 256,61

A.1.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 826 979,17
A.1.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 58 339,11
A.1.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 235 271,71
A.1.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 1 040 488,21
A.1.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 37 772,88
A.1.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 321 095,24
A.1.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 274 556,30
A.1.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 363 377,39
A.1.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 12 376,62

A.1.4.10: Návrh sanačních opatření 1 107 519,02
A.1.4.10.01: Návrh sanačních opatření 1 107 519,02

A.1.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 253 101,24
A.1.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 185 323,80
A.1.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 524 691,89
A.1.4.10.1.04: Izolace proti vodě 109 159,70
A.1.4.10.1.05: Malby 35 242,39

A.1.4.11: Plynové stabilní hasící zařízení 366 066,83
A.1.4.11.01: Plynové stabilní hasící zařízení 366 066,83

A.1.4.11.1.02: Systém GHZ 205 768,47
A.1.4.11.1.03: Ovládací ústředna 33 618,92
A.1.4.11.1.04: Ovládání a signalizace 41 291,45
A.1.4.11.1.05: Ostatní 85 387,99

A.1.7: Inženýrské objekty 1 687 474,84
A.1.7.01: Příprava území 22 118,97

A.1.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 15 872,21

www.ocea.cz 12 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.1.7.1.1.01: Zemní práce 8 041,81
A.1.7.1.1.02: Komunikace 525,41
A.1.7.1.1.03: Trubní vedení 4 308,60
A.1.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 696,06
A.1.7.1.1.05: Přesun hmot 1 300,32

A.1.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 6 246,77
A.1.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 2 403,71
A.1.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 3 843,05

A.1.7.02: Areálová kanalizace 1 553 969,28
A.1.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 281 429,34

A.1.7.2.1.01: Zemní práce 140 001,67
A.1.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 3 083,26
A.1.7.2.1.03: Trubní vedení 113 297,91
A.1.7.2.1.04: Přesun hmot 20 111,38
A.1.7.2.1.05: Montáže potrubí 4 935,12

A.1.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 749 301,72
A.1.7.2.2.01: Zemní práce 379 576,97
A.1.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 11 510,75
A.1.7.2.2.03: Trubní vedení 270 889,33
A.1.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 376,94
A.1.7.2.2.05: Přesun hmot 33 680,42
A.1.7.2.2.06: Montáže potrubí 8 267,33

A.1.7.2.03: Retenční nádrž 353 116,49
A.1.7.2.3.01: Zemní práce 162 339,89
A.1.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 974,09
A.1.7.2.3.03: Komunikace 13 625,15
A.1.7.2.3.04: Trubní vedení 129 066,46
A.1.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 875,07
A.1.7.2.3.06: Přesun hmot 13 071,32
A.1.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 164,51

A.1.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 170 121,73
A.1.7.2.4.01: Zemní práce 140 446,24
A.1.7.2.4.02: Komunikace 1 495,09
A.1.7.2.4.03: Trubní vedení 20 745,13
A.1.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 172,20
A.1.7.2.4.05: Přesun hmot 5 263,07

A.1.7.03: Areálový vodovod 111 386,59
A.1.7.3.01: Areálový vodovod 103 370,68

A.1.7.3.1.01: Zemní práce 62 604,60
A.1.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 2 804,86
A.1.7.3.1.03: Trubní vedení 27 524,95
A.1.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 897,10

www.ocea.cz 13 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.1.7.3.1.05: Přesun hmot 7 539,17
A.1.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 8 015,91

A.1.7.3.2.01: Trubní vedení 6 500,92
A.1.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

A.1.99.1: Architektonicko stavební řešení - Společné 1 463 634,54
A.1.99.1.02: Bourané konstrukce 81 402,12

9: Ostatní konstrukce a práce 81 402,12
96: Bourání konstrukcí 29 278,03
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 52 124,09

A.1.99.1.03: Nové konstrukce a sanace 947 566,29
3: Svislé konstrukce 50 590,60

31: Zdi pozemních staveb 50 590,60
6: Úpravy povrchu 371 499,67

61: Úprava povrchů vnitřní 371 499,67
713: Izolace tepelné 22 427,82

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 22 427,82
763: Konstrukce montované 284 050,63

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 284 050,63
767: Konstrukce zámečnické 26 848,43

767.: Konstrukce zámečnické 3 223,60
7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 23 624,83

781: Obklady 108 482,94
7814: Obklady - stěny vnitřní 108 482,94

784: Malby 83 666,20
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 83 666,20

A.1.99.1.06: Prvky 358 907,90
OP: Ostatní prvky 226 690,38

OP.: Ostatní prvky 226 690,38
ZP: Zámečnické prvky 132 217,52

ZP.: Zámečnické prvky 132 217,52
A.1.99.1.98: Likvidace suti 50 050,14

99: Přesun hmot HSV 50 050,14
997: Doprava suti a vybouraných hmot 50 050,14

A.1.99.1.99: Přesun hmot 25 708,10
99: Přesun hmot HSV 25 708,10

099._00: Přesun hmot HSV 25 708,10

A.1.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 229 728,34
A.1.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 228 083,23

3: Svislé konstrukce 228 083,23
31: Zdi pozemních staveb 56 087,87
32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 171 995,36

www.ocea.cz 14 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.1.99.2.99: Přesun hmot 1 645,11
99: Přesun hmot HSV 1 645,11

099._00: Přesun hmot HSV 1 645,11

A.1.99.97: Úprava území - Společné 44 704,34
A.1.99.97.01: Úprava území 30 613,04

1: Zemní práce 6 135,85
11: Přípravné a přidružené práce 3 984,08
17: Konstrukce ze zemin 1 527,80
18: Povrchové úpravy terénu 623,98

9: Ostatní konstrukce a práce 15 897,70
96: Bourání konstrukcí 4 775,15
98: Demolice a sanace 11 122,55

99: Přesun hmot HSV 8 579,49
997: Doprava suti a vybouraných hmot 4 641,54
998: Přesun hmot 3 937,95

A.1.99.97.02: Sadové úpravy 14 091,30
1: Zemní práce 13 430,95

18: Povrchové úpravy terénu 13 430,95
99: Přesun hmot HSV 660,35

998: Přesun hmot 660,35

A.1.99.98: Komunikace - Společné 1 371 661,20
A.1.99.98.01: Komunikace 1 276 710,73

1: Zemní práce 281 071,90
11: Přípravné a přidružené práce 11 606,42
12: Odkopávky a prokopávky 48 882,84
16: Přemístění výkopku 50 409,93
17: Konstrukce ze zemin 170 172,71

KOM: Komunikace 995 638,83
KOM.01: Areálová komunikace 417 515,47
KOM.02: Areálový chodník 57 007,38
KOM.03: Obrubníky 130 192,64
KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 24 772,05
KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 174 611,34
KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 3 346,56
KOM.07: Překop ve stávající komunikaci 162 299,36
KOM.08: Areálová zpevněná plocha 13 296,02
KOM.09: Signální a varovný pás 0,00
KOM.10: Okapový chodník 12 598,01

A.1.99.98.98: Likvidace suti 34 062,58
99: Přesun hmot HSV 34 062,58

997: Doprava suti a vybouraných hmot 34 062,58

www.ocea.cz 15 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.1.99.98.99: Přesun hmot 60 887,89
99: Přesun hmot HSV 60 887,89

099._00: Přesun hmot HSV 60 887,89

A.1.99.99: Ostatní - Společné 53 252,73
A.1.99.99.01: Ostatní 53 252,73

6: Úpravy povrchu 5 642,22
61: Úprava povrchů vnitřní 5 642,22

9: Ostatní konstrukce a práce 47 610,51
94: Lešení a stavební výtahy 23 523,43
95: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 24 087,08

A.1.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 72 452,00
A.1.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 72 452,00

V09: Ostatní náklady 72 452,00
V09.: Ostatní náklady 72 452,00

A.2: Prostory pro expozici muzea 45 272 230,26
A.2.1: Architektonicko stavební řešení 12 797 229,60

A.2.1.02: Bourané konstrukce 961 663,74
009: Ostatní konstrukce a práce 874 349,28

0096: Bourání konstrukcí 369 160,27
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 505 189,02

714: Akustická a protiotřesová opatření 87 314,45
7141: Akustická opatření 87 314,45

A.2.1.03: Nové konstrukce a sanace 9 537 196,54
003: Svislé konstrukce 1 305 878,29

0031: Zdi pozemních staveb 1 305 878,29
006: Úpravy povrchu 4 186 225,85

0061: Úprava povrchů vnitřní 4 186 225,85
009: Ostatní konstrukce a práce 510 877,62

0094: Lešení a stavební výtahy 252 414,70
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 258 462,92

713: Izolace tepelné 383 637,99
7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 383 637,99

763: Konstrukce montované 2 111 099,83
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 2 111 099,83

781: Obklady 154 688,43
7814: Obklady - stěny vnitřní 154 688,43

784: Malby 884 788,53
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 884 788,53

A.2.1.06: Prvky 1 426 746,27
OP: Ostatní prvky 1 118 015,59

OP.: Ostatní prvky 1 118 015,59

www.ocea.cz 16 z 781 06.03.2024



Popis Cena

TP: Truhlářské prvky 26 791,38
TP.: Truhlářské prvky 26 791,38

ZP: Zámečnické prvky 281 939,30
ZP.: Zámečnické prvky 281 939,30

A.2.1.98: Likvidace suti 589 614,56
099: Přesun hmot HSV 589 614,56

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 589 614,56
A.2.1.99: Přesun hmot 282 008,50

099: Přesun hmot HSV 282 008,50
099.: Přesun hmot HSV 282 008,50

A.2.2: Stavebně konstrukční řešení 2 952 336,67
A.2.2.01: Zemní práce 2 021 603,65

002: Základy 2 021 603,65
0028: Zpevňování hornin, injektáže a mikropiloty 2 021 603,65

A.2.2.03: Nové konstrukce a sanace 753 927,85
004: Vodorovné konstrukce 753 927,85

0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 188 074,80
0043: Schodišťové konstrukce a rampy 565 853,05

A.2.2.99: Přesun hmot 176 805,17
099: Přesun hmot HSV 176 805,17

099.: Přesun hmot HSV 176 805,17

A.2.4: Technika prostředí staveb 15 590 858,17
A.2.4.01: Zdravotně technické instalace 1 733 332,35

A.2.4.1.01: Zdravotně technické instalace 1 733 332,35
A.2.4.1.1.01: Zemní práce 534 311,41
A.2.4.1.1.02: Vodorovné konstrukce 12 821,76
A.2.4.1.1.03: Trubní vedení 36 606,58
A.2.4.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 990,16
A.2.4.1.1.05: Přesun hmot 70 152,87
A.2.4.1.1.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 267 577,07
A.2.4.1.1.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 205 928,98
A.2.4.1.1.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 599 943,51

A.2.4.07: Elektroinstalace silnoproud 2 087 198,97
A.2.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 2 087 198,97

A.2.4.7.1.01: Hromosvod 25 720,57
A.2.4.7.1.02: Rozvaděče 443 520,77
A.2.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 941 747,77
A.2.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 185 912,53
A.2.4.7.1.06: Ostatní náklady 123 728,95
A.2.4.7.1.07: Elektromontážní práce - Silnoproud - demontáž stávajících rozvodů 366 568,37

A.2.4.08: Elektronické komunikace 8 590 995,69

www.ocea.cz 17 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.2.4.8.01: Elektronické komunikace 8 590 995,69
A.2.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 2 107 019,91
A.2.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 158 971,17
A.2.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 486 036,06
A.2.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 2 997 409,97
A.2.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 99 771,61
A.2.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 914 112,86
A.2.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 779 842,10
A.2.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 1 034 504,27
A.2.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 13 327,74

A.2.4.10: Návrh sanačních opatření 3 179 331,17
A.2.4.10.01: Návrh sanačních opatření 3 179 331,17

A.2.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 726 575,10
A.2.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 532 007,12
A.2.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 1 506 227,58
A.2.4.10.1.04: Izolace proti vodě 313 351,40
A.2.4.10.1.05: Malby 101 169,97

A.2.7: Inženýrské objekty 4 799 262,92
A.2.7.01: Příprava území 61 763,76

A.2.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 43 710,39
A.2.7.1.1.01: Zemní práce 23 158,87
A.2.7.1.1.02: Komunikace 1 513,08
A.2.7.1.1.03: Trubní vedení 12 407,95
A.2.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 884,33
A.2.7.1.1.05: Přesun hmot 1 746,17

A.2.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 18 053,36
A.2.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 6 922,23
A.2.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 11 131,14

A.2.7.02: Areálová kanalizace 4 425 270,88
A.2.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 796 222,92

A.2.7.2.1.01: Zemní práce 403 177,87
A.2.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 8 879,18
A.2.7.2.1.03: Trubní vedení 326 276,21
A.2.7.2.1.04: Přesun hmot 46 525,35
A.2.7.2.1.05: Montáže potrubí 11 364,30

A.2.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 2 143 605,42
A.2.7.2.2.01: Zemní práce 1 093 108,67
A.2.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 33 148,73
A.2.7.2.2.03: Trubní vedení 780 109,17
A.2.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 130 676,87
A.2.7.2.2.05: Přesun hmot 88 449,45
A.2.7.2.2.06: Montáže potrubí 18 112,53

www.ocea.cz 18 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.2.7.2.03: Retenční nádrž 1 004 068,34
A.2.7.2.3.01: Zemní práce 467 507,67
A.2.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 2 805,19
A.2.7.2.3.03: Komunikace 39 237,80
A.2.7.2.3.04: Trubní vedení 371 686,58
A.2.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 476,76
A.2.7.2.3.06: Přesun hmot 29 099,23
A.2.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 42 255,11

A.2.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 481 374,21
A.2.7.2.4.01: Zemní práce 404 458,17
A.2.7.2.4.02: Komunikace 4 305,56
A.2.7.2.4.03: Trubní vedení 59 741,99
A.2.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 255,52
A.2.7.2.4.05: Přesun hmot 6 612,96

A.2.7.03: Areálový vodovod 312 228,28
A.2.7.3.01: Areálový vodovod 291 991,90

A.2.7.3.1.01: Zemní práce 180 289,20
A.2.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 8 077,45
A.2.7.3.1.03: Trubní vedení 79 266,56
A.2.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 343,10
A.2.7.3.1.05: Přesun hmot 16 015,59

A.2.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 20 236,39
A.2.7.3.2.01: Trubní vedení 18 721,40
A.2.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

A.2.99.1: Architektonicko stavební řešení - Společné 4 204 506,95
A.2.99.1.02: Bourané konstrukce 233 680,21

9: Ostatní konstrukce a práce 233 680,21
96: Bourání konstrukcí 84 048,13
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 149 632,08

A.2.99.1.03: Nové konstrukce a sanace 2 720 236,57
3: Svislé konstrukce 145 229,91

31: Zdi pozemních staveb 145 229,91
6: Úpravy povrchu 1 080 367,49

61: Úprava povrchů vnitřní 1 080 367,49
713: Izolace tepelné 64 383,31

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 64 383,31
763: Konstrukce montované 815 428,08

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 815 428,08
767: Konstrukce zámečnické 72 474,79

767.: Konstrukce zámečnické 4 655,23
7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 67 819,56

781: Obklady 302 174,06

www.ocea.cz 19 z 781 06.03.2024



Popis Cena

7814: Obklady - stěny vnitřní 302 174,06
784: Malby 240 178,94

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 240 178,94
A.2.99.1.06: Prvky 1 030 313,20

OP: Ostatní prvky 650 757,72
OP.: Ostatní prvky 650 757,72

ZP: Zámečnické prvky 379 555,47
ZP.: Zámečnické prvky 379 555,47

A.2.99.1.98: Likvidace suti 145 348,56
99: Přesun hmot HSV 145 348,56

997: Doprava suti a vybouraných hmot 145 348,56
A.2.99.1.99: Přesun hmot 74 928,41

99: Přesun hmot HSV 74 928,41
099._00: Přesun hmot HSV 74 928,41

A.2.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 661 062,03
A.2.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 656 324,43

3: Svislé konstrukce 656 324,43
31: Zdi pozemních staveb 161 010,87
32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 495 313,56

A.2.99.2.99: Přesun hmot 4 737,60
99: Přesun hmot HSV 4 737,60

099._00: Přesun hmot HSV 4 737,60

A.2.99.97: Úprava území - Společné 128 740,17
A.2.99.97.01: Úprava území 88 159,93

1: Zemní práce 17 670,08
11: Přípravné a přidružené práce 11 473,39
17: Konstrukce ze zemin 4 399,77
18: Povrchové úpravy terénu 1 796,93

9: Ostatní konstrukce a práce 45 782,31
96: Bourání konstrukcí 13 751,51
98: Demolice a sanace 32 030,80

99: Přesun hmot HSV 24 707,54
997: Doprava suti a vybouraných hmot 13 367,01
998: Přesun hmot 11 340,53

A.2.99.97.02: Sadové úpravy 40 580,24
1: Zemní práce 38 678,55

18: Povrchové úpravy terénu 38 678,55
99: Přesun hmot HSV 1 901,69

998: Přesun hmot 1 901,69

A.2.99.98: Komunikace - Společné 3 950 119,68
A.2.99.98.01: Komunikace 3 676 680,97

www.ocea.cz 20 z 781 06.03.2024



Popis Cena

1: Zemní práce 809 432,61
11: Přípravné a přidružené práce 33 424,26
12: Odkopávky a prokopávky 140 773,19
16: Přemístění výkopku 145 170,91
17: Konstrukce ze zemin 490 064,26

KOM: Komunikace 2 867 248,35
KOM.01: Areálová komunikace 1 202 364,26
KOM.02: Areálový chodník 164 170,29
KOM.03: Obrubníky 374 929,75
KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 71 338,75
KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 502 847,08
KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 9 637,44
KOM.07: Překop ve stávající komunikaci 467 390,95
KOM.08: Areálová zpevněná plocha 38 289,98
KOM.09: Signální a varovný pás 0,00
KOM.10: Okapový chodník 36 279,85

A.2.99.98.98: Likvidace suti 98 093,00
99: Přesun hmot HSV 98 093,00

997: Doprava suti a vybouraných hmot 98 093,00
A.2.99.98.99: Přesun hmot 175 345,71

99: Přesun hmot HSV 175 345,71
099._00: Přesun hmot HSV 175 345,71

A.2.99.99: Ostatní - Společné 152 872,07
A.2.99.99.01: Ostatní 152 872,07

6: Úpravy povrchu 16 197,07
61: Úprava povrchů vnitřní 16 197,07

9: Ostatní konstrukce a práce 136 675,00
94: Lešení a stavební výtahy 67 528,46
95: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 69 146,54

A.2.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 35 242,00
A.2.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 35 242,00

V09: Ostatní náklady 35 242,00
V09.: Ostatní náklady 35 242,00

A.3: Prostory pro návštěvnické centrum 38 095 624,35
A.3.1: Architektonicko stavební řešení 15 159 781,02

A.3.1.01: Zemní práce 645 324,80
001: Zemní práce 645 324,80

0012: Odkopávky a prokopávky 23 216,56
0013: Hloubené vykopávky 142 585,59
0016: Přemístění výkopku 185 201,05
0017: Konstrukce ze zemin 294 321,60

www.ocea.cz 21 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.3.1.02: Bourané konstrukce 435,04
009: Ostatní konstrukce a práce 435,04

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 435,04
A.3.1.03: Nové konstrukce a sanace 3 642 188,02

006: Úpravy povrchu 734 109,39
0061: Úprava povrchů vnitřní 263 456,09
0062: Úprava povrchů vnější 470 653,30

009: Ostatní konstrukce a práce 158 763,52
0091: Geotextílie 32 431,96

0094: Lešení a stavební výtahy 32 690,14
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 93 641,42

713: Izolace tepelné 193 840,48

7131: Izolace tepelné - běžných stavebních konstrukcí 193 840,48

763: Konstrukce montované 722 340,82
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 722 340,82

767: Konstrukce zámečnické 909 275,31
7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky 909 275,31

781: Obklady 166 186,04
7814: Obklady - stěny vnitřní 166 186,04

783: Nátěry 683 995,35
7831: Nátěry 683 995,35

784: Malby 73 677,13
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 73 677,13

A.3.1.04: Skladby 7 210 163,09
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 104 041,26

7111: Izolace proti vodě - zemní vlhkost a mokrý provoz 104 041,26
P-F: Fasády - Přístavba 3 248 453,48

P-F1: Obvodová stěna - prosklená fasáda 2 572 679,56
P-F2: Obvodová stěna - pohledový beton 417 124,44
P-F4: Obvodová stěna - ŽB práh pod terénem 151 910,13
P-F5: Atika 42 129,13
P-F6: Atika nad prosklenou střechou 64 610,22

P-P: Podlahy přístavba 888 231,27
P-P1: Na terénu - Vinyl 674 754,06
P-P2: Na terénu - Epoxidová stěrka 10 500,99
P-P3: Na terénu - Keramická dlažba 46 167,42
P-P4: Na terénu - Čistící zóna 156 808,80

P-S: Střechy 2 969 437,09
P-S: Zasklená střecha 1 013 046,63
P-S1: Plochá jednoplášťová střecha 1 926 157,06
P-S2: Zaatikový žlab - krček 30 233,40

www.ocea.cz 22 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.3.1.05: Výplně otvorů 1 111 710,80
D: Dveře 1 111 710,80

D.: Dveře 438 388,88
DF.: Fasádní dveře 673 321,92

A.3.1.06: Prvky 2 438 227,39
KP: Klempířské prvky 224 236,25

KP.: Klempířské prvky 224 236,25
OP: Ostatní prvky 940 257,15

OP.: Ostatní prvky 940 257,15
TP: Truhlářské prvky 980 485,09

TP.: Truhlářské prvky 980 485,09
ZP: Zámečnické prvky 293 248,90

ZP.: Zámečnické prvky 293 248,90
A.3.1.98: Likvidace suti 591,08

099: Přesun hmot HSV 591,08
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 591,08

A.3.1.99: Přesun hmot 111 140,79
099: Přesun hmot HSV 111 140,79

099.: Přesun hmot HSV 111 140,79

A.3.2: Stavebně konstrukční řešení 15 215 936,67
A.3.2.01: Zemní práce 5 097 912,69

001: Zemní práce 608 713,94
0015: Zajištění výkopu, násypu a svahu 241 999,21
0016: Přemístění výkopku 71 596,89
0017: Konstrukce ze zemin 295 117,85

002: Základy 4 489 198,75
0021: Úpravy podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 55 375,86
0022: Vrty 1 433 024,46
0023: Piloty 3 000 798,42

A.3.2.03: Nové konstrukce a sanace 9 882 954,08
002: Základy 2 750 197,00

0027: Základy 2 750 197,00
003: Svislé konstrukce 2 132 110,54

0031: Zdi pozemních staveb 488 518,14
0033: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 1 060 877,47
0034: Stěny a příčky 582 714,93

004: Vodorovné konstrukce 4 745 070,19
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 3 518 550,35
0043: Schodišťové konstrukce a rampy 1 226 519,84

767: Konstrukce zámečnické 255 576,35
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky 255 576,35

A.3.2.98: Likvidace suti 43 708,84

www.ocea.cz 23 z 781 06.03.2024



Popis Cena

099: Přesun hmot HSV 43 708,84
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 43 708,84

A.3.2.99: Přesun hmot 191 361,06
099: Přesun hmot HSV 191 361,06

099.: Přesun hmot HSV 191 361,06

A.3.4: Technika prostředí staveb 6 111 964,13
A.3.4.01: Zdravotně technické instalace 751 677,06

A.3.4.1.02: Přístavba 751 677,06
A.3.4.1.2.01: Zemní práce 178 729,38
A.3.4.1.2.02: Vodorovné konstrukce 7 684,91
A.3.4.1.2.03: Trubní vedení 1 998,72
A.3.4.1.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 598,98
A.3.4.1.2.05: Přesun hmot 64 357,64
A.3.4.1.2.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 238 925,68
A.3.4.1.2.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 104 287,17
A.3.4.1.2.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 154 094,59

A.3.4.03: Zařízení vzduchotechniky a chlazení 2 474 434,11
A.3.4.3.01: Zařízení vzduchotechniky 1 557 029,16

A.3.4.3.1.01: Vzduchotechnika - Zařízení - VZT jednotky / Ventilátory 776 168,06
A.3.4.3.1.02: Vzduchotechnika - Potrubí 402 423,89
A.3.4.3.1.03: Vzduchotechnika - Koncové prvky 208 281,01
A.3.4.3.1.04: Vzduchotechnika - Ostatní 170 156,20

A.3.4.3.02: Zařízení chlazení 917 404,95
A.3.4.3.2.01: Chlazení - Jednotky a příslušenství 466 356,57
A.3.4.3.2.02: Chlazení - Potrubí 324 578,06
A.3.4.3.2.03: Chlazení - Ostatní 126 470,32

A.3.4.04: Zařízení pro vytápění 867 604,70
A.3.4.4.01: Zařízení pro vytápění 867 604,70

A.3.4.4.1.01: Ústřední vytápění - Kotelny 104 907,90
A.3.4.4.1.02: Ústřední vytápění - Potrubí 597 680,81
A.3.4.4.1.03: Ústřední vytápění - Armatury 165 015,99

A.3.4.07: Elektroinstalace silnoproud 622 538,78
A.3.4.7.02: Přístavba 622 538,78

A.3.4.7.2.01: Hromosvod 18 680,44
A.3.4.7.2.02: Rozvaděče 164 427,40
A.3.4.7.2.03: Kabeláž a HSV 97 250,58
A.3.4.7.2.04: Osvětlení 105 950,24
A.3.4.7.2.05: Zásuvky,spínače aj. 6 986,79
A.3.4.7.2.06: Ostatní náklady 53 669,29
A.3.4.7.2.07: Nouzové osvětlení CBS 175 574,04

A.3.4.08: Elektronické komunikace 1 395 709,47
A.3.4.8.01: Elektronické komunikace 1 395 709,47

www.ocea.cz 24 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.3.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 319 493,27
A.3.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 27 816,72
A.3.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 68 464,66
A.3.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 482 267,05
A.3.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 31 937,71
A.3.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 155 888,88
A.3.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 133 358,40
A.3.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 176 482,78
A.3.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 0,00

A.3.7: Inženýrské objekty 836 202,30
A.3.7.01: Příprava území 11 560,83

A.3.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 8 254,09
A.3.7.1.1.01: Zemní práce 3 904,92
A.3.7.1.1.02: Komunikace 255,13
A.3.7.1.1.03: Trubní vedení 2 092,16
A.3.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 823,57
A.3.7.1.1.05: Přesun hmot 1 178,32

A.3.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 3 306,74
A.3.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 1 167,19
A.3.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 2 139,55

A.3.7.02: Areálová kanalizace 768 216,67
A.3.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 140 552,32

A.3.7.2.1.01: Zemní práce 67 981,58
A.3.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 1 497,16
A.3.7.2.1.03: Trubní vedení 55 014,85
A.3.7.2.1.04: Přesun hmot 12 883,01
A.3.7.2.1.05: Montáže potrubí 3 175,73

A.3.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 367 740,35
A.3.7.2.2.01: Zemní práce 184 313,82
A.3.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 5 589,35
A.3.7.2.2.03: Trubní vedení 131 537,61
A.3.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 034,00
A.3.7.2.2.05: Přesun hmot 18 692,47
A.3.7.2.2.06: Montáže potrubí 5 573,11

A.3.7.2.03: Retenční nádrž 174 978,77
A.3.7.2.3.01: Zemní práce 78 828,51
A.3.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 473,00
A.3.7.2.3.03: Komunikace 6 616,06
A.3.7.2.3.04: Trubní vedení 62 671,69
A.3.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 679,72
A.3.7.2.3.06: Přesun hmot 8 685,17
A.3.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 024,63

www.ocea.cz 25 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.3.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 84 945,23
A.3.7.2.4.01: Zemní práce 68 197,45
A.3.7.2.4.02: Komunikace 725,98
A.3.7.2.4.03: Trubní vedení 10 073,36
A.3.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 054,77
A.3.7.2.4.05: Přesun hmot 4 893,66

A.3.7.03: Areálový vodovod 56 424,79
A.3.7.3.01: Areálový vodovod 51 753,11

A.3.7.3.1.01: Zemní práce 30 399,35
A.3.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 1 361,97
A.3.7.3.1.03: Trubní vedení 13 365,48
A.3.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 406,77
A.3.7.3.1.05: Přesun hmot 5 219,54

A.3.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 4 671,69
A.3.7.3.2.01: Trubní vedení 3 156,70
A.3.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

A.3.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 83 985,69
A.3.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 83 516,98

3: Svislé konstrukce 83 516,98
32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 83 516,98

A.3.99.2.99: Přesun hmot 468,71
99: Přesun hmot HSV 468,71

099._00: Přesun hmot HSV 468,71

A.3.99.97: Úprava území - Společné 21 707,45
A.3.99.97.01: Úprava území 14 865,04

1: Zemní práce 2 979,43
11: Přípravné a přidružené práce 1 934,58
17: Konstrukce ze zemin 741,86
18: Povrchové úpravy terénu 302,99

9: Ostatní konstrukce a práce 7 719,55
96: Bourání konstrukcí 2 318,70
98: Demolice a sanace 5 400,85

99: Přesun hmot HSV 4 166,06
997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 253,88
998: Přesun hmot 1 912,18

A.3.99.97.02: Sadové úpravy 6 842,41
1: Zemní práce 6 521,76

18: Povrchové úpravy terénu 6 521,76
99: Přesun hmot HSV 320,65

998: Přesun hmot 320,65

A.3.99.98: Komunikace - Společné 666 047,10

www.ocea.cz 26 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.3.99.98.01: Komunikace 619 941,15
1: Zemní práce 136 481,92

11: Přípravné a přidružené práce 5 635,81
12: Odkopávky a prokopávky 23 736,38
16: Přemístění výkopku 24 477,90
17: Konstrukce ze zemin 82 631,83

KOM: Komunikace 483 459,24
KOM.01: Areálová komunikace 202 735,88
KOM.02: Areálový chodník 27 681,47
KOM.03: Obrubníky 63 218,54
KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 12 028,74
KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 84 787,24
KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 1 625,01
KOM.07: Překop ve stávající komunikaci 78 808,82
KOM.08: Areálová zpevněná plocha 6 456,24
KOM.09: Signální a varovný pás 0,00
KOM.10: Okapový chodník 6 117,30

A.3.99.98.98: Likvidace suti 16 540,22
99: Přesun hmot HSV 16 540,22

997: Doprava suti a vybouraných hmot 16 540,22
A.3.99.98.99: Přesun hmot 29 565,73

99: Přesun hmot HSV 29 565,73
099._00: Přesun hmot HSV 29 565,73

A.4: Neuznatelné náklady 20 740 250,53
A.4.1: Architektonicko stavební řešení 6 963 410,31

A.4.1.01: Zemní práce 131 932,12
001: Zemní práce 131 932,12

0011: Přípravné a přidružené práce 17 010,40
0017: Konstrukce ze zemin 114 921,72

A.4.1.02: Bourané konstrukce 518 483,77
009: Ostatní konstrukce a práce 496 851,51

0096: Bourání konstrukcí 51 692,01
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 445 159,50

714: Akustická a protiotřesová opatření 11 769,28
7141: Akustická opatření 11 769,28

767: Konstrukce zámečnické 7 229,42
7671.: Konstrukce zámečnické 7 229,42

781: Obklady 2 633,56
7814: Obklady - stěny vnitřní 2 633,56

A.4.1.03: Nové konstrukce a sanace 4 735 571,36
002: Základy 310 337,46

www.ocea.cz 27 z 781 06.03.2024



Popis Cena

0021: Úpravy podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 310 337,46
003: Svislé konstrukce 217 811,40

0031: Zdi pozemních staveb 217 811,40
006: Úpravy povrchu 1 019 272,28

0061: Úprava povrchů vnitřní 1 019 272,28
009: Ostatní konstrukce a práce 655 675,05

0094: Lešení a stavební výtahy 30 864,70
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 624 810,35

713: Izolace tepelné 0,00
7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 0,00

762: Konstrukce tesařské 297 657,54
762.: Konstrukce tesařské 35 087,17
7620: Konstrukce tesařské 27 497,04
7621: Konstrukce tesařské - stěny a příčky 7 669,35
7627: Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce 227 403,98

763: Konstrukce montované 1 477 048,94
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 1 477 048,94

766: Konstrukce truhlářské 0,00
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů 0,00

767: Konstrukce zámečnické 357 458,05
767.: Konstrukce zámečnické 1 731,88
7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 156 804,92
7675: Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy 198 921,25

781: Obklady 94 155,72
7814: Obklady - stěny vnitřní 94 155,72

783: Nátěry 62 524,37
7832: Nátěry kovových doplňkových konstrukcí 62 524,37

784: Malby 243 608,41
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 243 608,41

787: Zasklívání 22,15
7871: Zasklívání - stěny, příčky, balkonové zábradlí, výtahové šachty 22,15

A.4.1.04: Skladby 121 037,52
P: Podlahy 29 992,40

P08: Podlaha na terénu v přístavku - Epoxidová stěrka 29 992,40
S: Střechy 91 045,12

S3: Šikmá střecha přístavku 91 045,12
A.4.1.06: Prvky 740 016,57

KP: Klempířské prvky 0,00
KP.: Klempířské prvky 0,00

O: Okna 140 428,12
O.: Okna 140 428,12

OP: Ostatní prvky 165 175,00

www.ocea.cz 28 z 781 06.03.2024



Popis Cena

OP.: Ostatní prvky 165 175,00
TP: Truhlářské prvky 300 935,01

TP.: Truhlářské prvky 300 935,01
ZP: Zámečnické prvky 133 478,44

ZP.: Zámečnické prvky 133 478,44
A.4.1.98: Likvidace suti 87 661,33

099: Přesun hmot HSV 87 661,33
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 87 661,33

A.4.1.99: Přesun hmot 628 707,65
099: Přesun hmot HSV 628 707,65

099.: Přesun hmot HSV 628 707,65

A.4.4: Technika prostředí staveb 2 574 397,58
A.4.4.01: Zdravotně technické instalace 456 084,85

A.4.4.1.01: Zdravotně technické instalace 456 084,85
A.4.4.1.1.01: Zemní práce 81 831,48
A.4.4.1.1.02: Vodorovné konstrukce 1 963,69
A.4.4.1.1.03: Trubní vedení 5 606,41
A.4.4.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 917,41
A.4.4.1.1.05: Přesun hmot 18 847,06
A.4.4.1.1.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 88 331,16
A.4.4.1.1.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 31 772,76
A.4.4.1.1.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 226 814,88

A.4.4.07: Elektroinstalace silnoproud 334 831,34
A.4.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 334 831,34

A.4.4.7.1.01_00: Hromosvod 3 939,19
A.4.4.7.1.02: Rozvaděče 67 926,60
A.4.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 144 231,64
A.4.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 28 473,09
A.4.4.7.1.06: Ostatní náklady 34 431,42
A.4.4.7.1.07: Elektromontážní práce - Silnoproud - demontáž stávajících rozvodů 55 829,40

A.4.4.08: Elektronické komunikace 1 296 551,26
A.4.4.8.01: Elektronické komunikace 1 296 551,26

A.4.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 316 448,19
A.4.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 24 875,38
A.4.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 56 324,53
A.4.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 455 407,73
A.4.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 15 786,70
A.4.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 141 588,62
A.4.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 121 077,54
A.4.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 160 691,95
A.4.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 4 350,62

A.4.4.10: Návrh sanačních opatření 486 930,12

www.ocea.cz 29 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.4.4.10.01: Návrh sanačních opatření 486 930,12
A.4.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 111 277,27
A.4.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 81 478,57
A.4.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 230 683,50
A.4.4.10.1.04: Izolace proti vodě 47 996,29
A.4.4.10.1.05: Malby 15 494,50

A.4.7: Inženýrské objekty 778 239,92
A.4.7.01: Příprava území 10 675,93

A.4.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 7 616,48
A.4.7.1.1.01: Zemní práce 3 556,95
A.4.7.1.1.02: Komunikace 232,39
A.4.7.1.1.03: Trubní vedení 1 905,73
A.4.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 750,18
A.4.7.1.1.05: Přesun hmot 1 171,22

A.4.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 3 059,45
A.4.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 1 063,18
A.4.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 1 996,27

A.4.7.02: Areálová kanalizace 715 760,70
A.4.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 142 337,75

A.4.7.2.1.01: Zemní práce 61 923,81
A.4.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 1 363,75
A.4.7.2.1.03: Trubní vedení 50 112,54
A.4.7.2.1.04: Přesun hmot 12 275,01
A.4.7.2.1.05: Montáže potrubí 16 662,64

A.4.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 335 646,41
A.4.7.2.2.01: Zemní práce 167 889,81
A.4.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 5 091,29
A.4.7.2.2.03: Trubní vedení 119 816,43
A.4.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 070,57
A.4.7.2.2.05: Přesun hmot 17 431,80
A.4.7.2.2.06: Montáže potrubí 5 346,50

A.4.7.2.03: Retenční nádrž 159 995,23
A.4.7.2.3.01: Zemní práce 71 804,18
A.4.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 430,85
A.4.7.2.3.03: Komunikace 6 026,51
A.4.7.2.3.04: Trubní vedení 57 087,09
A.4.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 906,28
A.4.7.2.3.06: Přesun hmot 8 316,24
A.4.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 424,08

A.4.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 77 781,31
A.4.7.2.4.01: Zemní práce 62 120,92
A.4.7.2.4.02: Komunikace 661,29

www.ocea.cz 30 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.4.7.2.4.03: Trubní vedení 9 175,73
A.4.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 960,78
A.4.7.2.4.05: Přesun hmot 4 862,59

A.4.7.03: Areálový vodovod 51 803,30
A.4.7.3.01: Areálový vodovod 47 412,90

A.4.7.3.1.01: Zemní práce 27 691,95
A.4.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 1 240,61
A.4.7.3.1.03: Trubní vedení 12 174,50
A.4.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 281,41
A.4.7.3.1.05: Přesun hmot 5 024,43

A.4.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 4 390,40
A.4.7.3.2.01: Trubní vedení 2 875,41
A.4.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

A.4.99.1: Architektonicko stavební řešení - Společné 646 395,27
A.4.99.1.02: Bourané konstrukce 35 788,86

9: Ostatní konstrukce a práce 35 788,86
96: Bourání konstrukcí 12 872,24
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 22 916,62

A.4.99.1.03: Nové konstrukce a sanace 419 248,58
3: Svislé konstrukce 22 242,42

31: Zdi pozemních staveb 22 242,42
6: Úpravy povrchu 163 331,39

61: Úprava povrchů vnitřní 163 331,39
713: Izolace tepelné 9 860,51

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 9 860,51
763: Konstrukce montované 128 369,86

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 128 369,86
767: Konstrukce zámečnické 11 835,32

767.: Konstrukce zámečnické 1 448,54
7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 10 386,78

781: Obklady 46 824,93
7814: Obklady - stěny vnitřní 46 824,93

784: Malby 36 784,16
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 36 784,16

A.4.99.1.06: Prvky 157 795,72
OP: Ostatní prvky 99 665,60

OP.: Ostatní prvky 99 665,60
ZP: Zámečnické prvky 58 130,12

ZP.: Zámečnické prvky 58 130,12
A.4.99.1.98: Likvidace suti 22 261,93

99: Přesun hmot HSV 22 261,93
997: Doprava suti a vybouraných hmot 22 261,93

www.ocea.cz 31 z 781 06.03.2024



Popis Cena

A.4.99.1.99: Přesun hmot 11 300,18
99: Přesun hmot HSV 11 300,18

099._00: Přesun hmot HSV 11 300,18

A.4.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 101 461,84
A.4.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 100 734,19

3: Svislé konstrukce 100 734,19
31: Zdi pozemních staveb 24 659,32
32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 76 074,87

A.4.99.2.99: Přesun hmot 727,65
99: Přesun hmot HSV 727,65

099._00: Přesun hmot HSV 727,65

A.4.99.97: Úprava území - Společné 19 772,82
A.4.99.97.01: Úprava území 13 540,13

1: Zemní práce 2 713,94
11: Přípravné a přidružené práce 1 762,19
17: Konstrukce ze zemin 675,76
18: Povrchové úpravy terénu 275,99

9: Ostatní konstrukce a práce 7 031,67
96: Bourání konstrukcí 2 112,08
98: Demolice a sanace 4 919,59

99: Přesun hmot HSV 3 794,52
997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 052,73
998: Přesun hmot 1 741,78

A.4.99.97.02: Sadové úpravy 6 232,69
1: Zemní práce 5 940,61

18: Povrchové úpravy terénu 5 940,61
99: Přesun hmot HSV 292,08

998: Přesun hmot 292,08

A.4.99.98: Komunikace - Společné 606 696,13
A.4.99.98.01: Komunikace 564 698,84

1: Zemní práce 124 320,13
11: Přípravné a přidružené práce 5 133,61
12: Odkopávky a prokopávky 21 621,26
16: Přemístění výkopku 22 296,70
17: Konstrukce ze zemin 75 268,56

KOM: Komunikace 440 378,71
KOM.01: Areálová komunikace 184 670,30
KOM.02: Areálový chodník 25 214,80
KOM.03: Obrubníky 57 585,20
KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 10 956,87
KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 77 231,94

www.ocea.cz 32 z 781 06.03.2024



Popis Cena

KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 1 480,21
KOM.07: Překop ve stávající komunikaci 71 786,26
KOM.08: Areálová zpevněná plocha 5 880,93
KOM.09: Signální a varovný pás 0,00
KOM.10: Okapový chodník 5 572,20

A.4.99.98.98: Likvidace suti 15 066,01
99: Přesun hmot HSV 15 066,01

997: Doprava suti a vybouraných hmot 15 066,01
A.4.99.98.99: Přesun hmot 26 931,28

99: Přesun hmot HSV 26 931,28
099._00: Přesun hmot HSV 26 931,28

A.4.99.99: Ostatní - Společné 23 412,84
A.4.99.99.01: Ostatní 23 412,84

6: Úpravy povrchu 2 480,63
61: Úprava povrchů vnitřní 2 480,63

9: Ostatní konstrukce a práce 20 932,21
94: Lešení a stavební výtahy 10 342,20
95: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 590,01

A.4.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 9 026 463,81
A.4.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 9 026 463,81

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 180 459,04
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 180 459,04

V02: Příprava staveniště a dočasná opatření 372 102,00
V02.: Příprava staveniště a dočasná opatření 372 102,00

V03: Zařízení staveniště 6 336 334,77
V03.: Zařízení staveniště 6 336 334,77

V04: Inženýrská činnost 5 315,00
V04.: Inženýrská činnost 5 315,00

V09: Ostatní náklady 1 132 253,00
V09.: Ostatní náklady 1 132 253,00

A.5: Brownfield 163 342 732,67
A.5.1: Architektonicko stavební řešení 107 648 936,17

A.5.1.01: Zemní práce 389 830,83
001: Zemní práce 389 830,83

0013: Hloubené vykopávky 137 767,83
0015: Zajištění výkopu, násypu a svahu 1 692,48
0016: Přemístění výkopku 124 727,46
0017: Konstrukce ze zemin 125 643,07

A.5.1.02: Bourané konstrukce 2 933 490,42
009: Ostatní konstrukce a práce 1 261 260,96

0096: Bourání konstrukcí 1 005 359,74

www.ocea.cz 33 z 781 06.03.2024



Popis Cena

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 255 901,22
762: Konstrukce tesařské 538 823,11

7623: Konstrukce tesařské - zastřešení 345 162,25
7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce 81 287,22
7628: Konstrukce tesařské - stropy a stropní konstrukce 112 373,65

764: Konstrukce klempířské 104 935,25
7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 104 935,25

765: Krytiny skládané 641 971,63
7651: Krytina skládaná - střechy 641 971,63

766: Konstrukce truhlářské 15 182,96
7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 15 182,96

767: Konstrukce zámečnické 9 154,15
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 9 154,15

771: Podlahy z dlaždic 64 425,05
7715: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy 64 425,05

775: Podlahy skládané 212 680,93
7755: Podlahy skládané - nášlapné plochy 212 680,93

776: Podlahy povlakové 85 056,37
7762: Podlahy povlakové - nášlapné plochy 85 056,37

A.5.1.03: Nové konstrukce a sanace 4 916 903,36
004: Vodorovné konstrukce 457 021,91

0044: Zastřešení 457 021,91
009: Ostatní konstrukce a práce 167 401,82

0094: Lešení a stavební výtahy 0,00
0096: Bourání konstrukcí 51 249,89
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 116 151,93

762: Konstrukce tesařské 4 249 086,49
7623: Konstrukce tesařské - zastřešení 4 249 086,49

783: Nátěry 43 393,14
7838: Nátěry omítek a betonových povrchů 41 862,19
7839: Nátěry ostatní 1 530,95

A.5.1.04: Skladby 62 802 862,06
F: Fasády 38 725 549,10

F1: Obvodová stěna - historizující omítka 37 395 991,19
F2: Obvodová stěna - podzemní část 1 010 996,27
F3: Obvodová stěna - podzemní část 94 486,57
F4: Zateplená stěna ze strany půdy - 4.NP 224 075,07

P: Podlahy 16 560 368,35
P01: Na terénu - Epoxidová stěrka 2 864 505,79
P02: Na terénu - Vinyl 538 003,54
P03: Na terénu - Keramická dlažba 59 170,47
P04: Na terénu - Zdvojená podlaha 178 178,38

www.ocea.cz 34 z 781 06.03.2024



Popis Cena

P05: Na novém stropu 2.PP - Epoxidová stěrka 307 547,90
P06: Podlaha na rampě 1.PP - Epoxidová stěrka 16 577,36
P07: Podlaha na terénu 1.PP - Pod rampou 6 307,43
P09: Podlahy na stávajících klenbách - Vinyl 8 532 011,12
P10: Podlahy na ocelovém stropu - Vinyl 487 543,84
P11: Podlaha na nových klenbách - Vinyl 159 953,75
P12: Podlahy na nových podestách ŽB - Vinyl 77 070,98
P13: Podlahy na nových podestách ocel - Vinyl 249 754,40
P14: ŽB schodiště - Vinyl 288 520,65
P15: Zvojenná podlaha 3.NP 293 021,78
P16: Podlaha na novém ocelovém stropu - Keramická dlažba 166 561,60
P18: Podlahy na stávající klenbě 4.NP - Keramická dlažba 44 405,98
P19: Podlaha na novém stropu pavlače - Koberec 118 966,07
P20: Podlaha půdy na stávajícím trámovém stropu - Cementotřísková deska 729 732,85
P21: Podlaha půdy  na novém ocelovém stropu - Cementotřísková deska 729 732,85
P22: Podlaha podkroví  na novém ocelovém stropu - Elektrostaticky vodivý vinyl 0,00
P23: Podlaha podesty a mezipodesty ocelového schodiště do 4.NP - Vinyl 28 621,80
P24: Podlaha mezipodesty ocelového schodiště do 5.NP - Vinyl 22 207,34
P25: Podlaha půdy 5.NP na stávajícím dřevěném trámovém stropu 353 694,72
P26: Podlaha půdy 5.NP na novém ocelovém stropu 308 277,76

S: Střechy 7 516 944,61
S1: Šikmá střecha půdy zateplená 7 516 944,61

A.5.1.05: Výplně otvorů 29 209 700,47
D: Dveře 11 179 081,68

D.: Dveře 10 874 765,74
DF.: Fasádní dveře 304 315,94

O: Okna 18 030 618,79
O.: Okna 18 030 618,79

A.5.1.06: Prvky 6 183 216,66
KP: Klempířské prvky 3 790 943,16

KP.: Klempířské prvky 3 790 943,16
OP: Ostatní prvky 792 988,54

OP.: Ostatní prvky 792 988,54
TP: Truhlářské prvky 183 436,03

TP.: Truhlářské prvky 183 436,03
ZP: Zámečnické prvky 1 415 848,93

ZP.: Zámečnické prvky 1 415 848,93
A.5.1.98: Likvidace suti 1 212 932,37

099: Přesun hmot HSV 1 212 932,37
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 1 212 932,37

A.5.2: Stavebně konstrukční řešení 16 562 879,07
A.5.2.03: Nové konstrukce a sanace 16 562 879,07

www.ocea.cz 35 z 781 06.03.2024



Popis Cena

002: Základy 2 783 540,91
0027: Základy 2 783 540,91

003: Svislé konstrukce 1 653 949,96
0031: Zdi pozemních staveb 1 653 949,96

004: Vodorovné konstrukce 12 125 388,20
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 10 739 417,64
0043: Schodišťové konstrukce a rampy 1 385 970,56

A.5.4: Technika prostředí staveb 32 764 699,23
A.5.4.03: Zařízení vzduchotechniky a chlazení 9 355 257,36

A.5.4.3.01: Zařízení vzduchotechniky 6 442 864,75
A.5.4.3.1.01: Vzduchotechnika - Zařízení - VZT jednotky / Ventilátory 2 076 897,51
A.5.4.3.1.02: Vzduchotechnika - Potrubí 3 096 326,79
A.5.4.3.1.03: Vzduchotechnika - Koncové prvky 1 002 652,15
A.5.4.3.1.04: Vzduchotechnika - Ostatní 266 988,30

A.5.4.3.02: Zařízení chlazení 2 912 392,61
A.5.4.3.2.01: Chlazení - Jednotky a příslušenství 1 801 242,51
A.5.4.3.2.02: Chlazení - Potrubí 963 485,96
A.5.4.3.2.03: Chlazení - Ostatní 147 664,14

A.5.4.04: Zařízení pro vytápění 12 744 231,52
A.5.4.4.01: Zařízení pro vytápění 12 744 231,52

A.5.4.4.1.01: Ústřední vytápění - Kotelny 2 055 273,31
A.5.4.4.1.02: Ústřední vytápění - Potrubí 9 143 176,23
A.5.4.4.1.03: Ústřední vytápění - Armatury 1 429 473,37
A.5.4.4.1.04: Ústřední vytápění 116 308,61

A.5.4.07: Elektroinstalace silnoproud 4 561 709,17
A.5.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 4 561 709,17

A.5.4.7.1.01: Hromosvod 156 405,43
A.5.4.7.1.02: Rozvaděče 722 008,98
A.5.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 828 245,96
A.5.4.7.1.04: Osvětlení 644 121,09
A.5.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 55 850,86
A.5.4.7.1.06: Ostatní náklady 149 541,18
A.5.4.7.1.07: Nouzové osvětlení CBS 2 005 535,67

A.5.4.10: Návrh sanačních opatření 6 103 501,18
A.5.4.10.01: Návrh sanačních opatření 6 103 501,18

A.5.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 935 396,62
A.5.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 1 279 837,60
A.5.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 2 052 209,17
A.5.4.10.1.04: Izolace proti vodě 1 836 057,79

A.5.99: Ostatní 5 384 776,20
A.5.99.01: Ostatní 5 384 776,20

www.ocea.cz 36 z 781 06.03.2024



Popis Cena

009: Ostatní konstrukce a práce 5 384 776,20
0094: Lešení a stavební výtahy 2 841 722,20
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 543 054,00

A.5.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 981 442,00
A.5.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 981 442,00

A5.V03: Zařízení staveniště 903 677,00
A5.V03.: Zařízení staveniště 903 677,00

A5.V09: Ostatní náklady 77 765,00
A5.V09.: Ostatní náklady 77 765,00

Celkem (bez DPH) 281 861 033,79
DPH 59 190 817,10

21% 59 190 817,10

0 0,00

Celkem (včetně DPH) 341 051 850,88

www.ocea.cz 37 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 14 410 195,98
A.1: Prostory pro kulturní a kreativní centrum 14 410 195,98
A.1.1: Architektonicko stavební řešení 3 493 181,02
A.1.1.02: Bourané konstrukce 251 814,89

009: Ostatní konstrukce a práce 251 814,89

0096: Bourání konstrukcí 67 447,75

1 968072455.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vysazení křídel m2 1,576 344,46 542,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.NP; 1,576 1,576

2 968072456.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, včetně vysazení křídel m2 2,288 272,51 623,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.NP; 2,288 2,288

3 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 7,010 195,19 1 368,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 3.12-3.20; 7,01 7,010

4 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,410 659,15 929,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.33; 0,13 0,130

Č.m.: 2.39; 0,65 0,650

Č.m.: 2.42; 0,12 0,120

Č.m.: 2.13-2.21; 0,28 0,280

Č.m.: 2.13-2.21; 0,23 0,230

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

5 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 97,070 659,15 63 983,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.33; 2,97 2,970

Č.m.: 2.38; 2,56 2,560

Č.m.: 2.38; 6,37 6,370

Č.m.: 2.42; 3,26 3,260

Č.m.: 2.13-2.21; 10,78 10,780

Č.m.: 2.13-2.21; 1,22 1,220

Č.m.: 2.13-2.21; 17,2 17,200

Č.m.: 2.13-2.21; 3,38 3,380

Č.m.: 2.13-2.21; 2,02 2,020

Č.m.: 3.43; 6,46 6,460

Č.m.: 3.45; 3,9 3,900

Č.m.: 3.12-3.20; 8,33 8,330

Č.m.: 3.12-3.20; 3,14 3,140

Č.m.: 3.12-3.20; 14,08 14,080

Č.m.: 3.12-3.20; 4,29 4,290

Doplnění

Č.m.: 3.41; 7,11 7,110

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

www.ocea.cz 38 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 184 367,15

6 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 1 020,810 85,05 86 819,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.05;44,79 44,790

Č.m.: 1.06;45 45,000

Č.m.:2.05;97,01 97,010

Č.m.:2.06;38,33 38,330

Č.m.:2.26a;73,52 73,520

Č.m.:2.26b;70,38 70,380

Č.m.:2.26c;70,7 70,700

Č.m.:2.26d;23,82 23,820

Č.m.:2.26e;23,33 23,330

Č.m.:3.06b;39,61 39,610

Č.m.:3.07a;60,03 60,030

Č.m.:3.07b;23,94 23,940

Č.m.:3.07c;14,04 14,040

Č.m.:3.08;102,27 102,270

Č.m.:3.09;99,43 99,430

Č.m.:3.24a;64,14 64,140

Č.m.:3.24b;61,2 61,200

Č.m.:3.24c;61,61 61,610

Č.m.:3.24d;20,71 20,710

Č.m.:3.24e;20,29 20,290

odpočet bouraných; -109,45 - 109,450

Doplnění

Č.m.:3.06a;76,11 76,110

7 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 1 668,330 58,47 97 547,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:  1.05; 36,25 36,250

Č.m.:  1.05; 4,07 4,070

Č.m.:  1.05; 30,29 30,290

Č.m.:  1.06; 37,42 37,420

Č.m.:  1.06; 41,87 41,870

Č.m.: 2.05; 34,64 34,640

Č.m.: 2.05; 77,34 77,340

Č.m.: 2.05; 3,63 3,630

Č.m.: 2.06; 68,33 68,330

Č.m.: 2.06; 11,12 11,120

Č.m.: 2.26a; 58,02 58,020

Č.m.: 2.26a; 38,26 38,260

Č.m.: 2.26b; 66,92 66,920

Č.m.: 2.26b; 2,88 2,880

Č.m.: 2.26c; 67,45 67,450

Č.m.: 2.26d; 22 22,000

Č.m.: 2.26d; 20,11 20,110

www.ocea.cz 39 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.26d; 2,89 2,890

Č.m.: 2.26e; 20,68 20,680

Č.m.: 2.26e; 22,39 22,390

Č.m.: 3.06b; 84,46 84,460

Č.m.: 3.07a; 78,41 78,410

Č.m.: 3.07b; 6,44 6,440

Č.m.: 3.07b; 45,16 45,160

Č.m.: 3.07c; 39,83 39,830

Č.m.: 3.08; 150,28 150,280

Č.m.: 3.08; 8,6 8,600

Č.m.: 3.09; 153,52 153,520

Č.m.: 3.24a; 105,28 105,280

Č.m.: 3.24b; 63,13 63,130

Č.m.: 3.24b; 2,89 2,890

Č.m.: 3.24c; 63,1 63,100

Č.m.: 3.24d; 3,31 3,310

Č.m.: 3.24d; 40,11 40,110

Č.m.: 3.24e; 40,49 40,490

Doplnění

Č.m.: 3.06a; 116,76 116,760

A.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 2 962 927,48

003: Svislé konstrukce 234 185,61

0031: Zdi pozemních staveb 234 185,61

8 310238211.ZC Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 48,950 4 784,18 234 185,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.05; 2,46 2,460

Č. m.: 1.05; 2,46 2,460

Č. m.: 2.05; 3,24 3,240

Č. m.: 2.05; 0,51 0,510

Č. m.: 2.26; 6,37 6,370

Č. m.: 2.26; 6,18 6,180

Č. m.: 2.26; 2,31 2,310

Č. m.: 2.26d; 0,21 0,210

Č. m.: 2.26d; 1,17 1,170

Č. m.: 3.06; 3,21 3,210

Č. m.: 3.06; 3,24 3,240

Č. m.: 3.06; 2,49 2,490

Č. m.: 3.06; 3,2 3,200

Č. m.: 3.07; 0,8 0,800

Č. m.: 3.07; 1,17 1,170

Č. m.: 3.07; 0,76 0,760

Č. m.: 3.08; 0,48 0,480

Č. m.: 3.09; 0,48 0,480

Č. m.: 3.24a; 2,74 2,740

Č. m.: 3.24a; 0,91 0,910

Č. m.: 3.24b; 4,14 4,140

Č. m.: 3.24b; 0,42 0,420

www.ocea.cz 40 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

006: Úpravy povrchu 1 352 866,55

0061: Úprava povrchů vnitřní 1 352 866,55

9 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1 668,330 435,89 727 208,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stávající zdivo –

Č.m.:  1.05; 36,25 36,250

Č.m.:  1.05; 4,07 4,070

Č.m.:  1.05; 30,29 30,290

Č.m.:  1.06; 37,42 37,420

Č.m.:  1.06; 41,87 41,870

Č.m.: 2.05; 34,64 34,640

Č.m.: 2.05; 77,34 77,340

Č.m.: 2.05; 3,63 3,630

Č.m.: 2.06; 68,33 68,330

Č.m.: 2.06; 11,12 11,120

Č.m.: 2.26a; 58,02 58,020

Č.m.: 2.26a; 38,26 38,260

Č.m.: 2.26b; 66,92 66,920

Č.m.: 2.26b; 2,88 2,880

Č.m.: 2.26c; 67,45 67,450

Č.m.: 2.26d; 22 22,000

Č.m.: 2.26d; 20,11 20,110

Č.m.: 2.26d; 2,89 2,890

Č.m.: 2.26e; 20,68 20,680

Č.m.: 2.26e; 22,39 22,390

Č.m.: 3.06b; 84,46 84,460

Č.m.: 3.07a; 78,41 78,410

Č.m.: 3.07b; 6,44 6,440

Č.m.: 3.07b; 45,16 45,160

Č.m.: 3.07c; 39,83 39,830

Č.m.: 3.08; 150,28 150,280

Č.m.: 3.08; 8,6 8,600

Č.m.: 3.09; 153,52 153,520

Č.m.: 3.24a; 105,28 105,280

Č.m.: 3.24b; 63,13 63,130

Č.m.: 3.24b; 2,89 2,890

Č.m.: 3.24c; 63,1 63,100

Č.m.: 3.24d; 3,31 3,310

Č.m.: 3.24d; 40,11 40,110

Č.m.: 3.24e; 40,49 40,490

Doplnění

Č.m.: 3.06a; 116,76 116,760

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

10 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 380,660 293,91 111 879,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.:  1.05; 6,24 6,240

www.ocea.cz 41 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.05; 6,12 6,120

Č.m.: 2.06; 11,12 11,120

Č.m.: 2.26a; 46,1 46,100

Č.m.: 2.26b; 31,42 31,420

Č.m.: 2.26c; 39,89 39,890

Č.m.: 2.26d; 11,85 11,850

Č.m.: 2.26e; 19,95 19,950

Č.m.: 3.07a; 29,59 29,590

Č.m.: 3.07b; 22,67 22,670

Č.m.: 3.07c; 8,87 8,870

Č.m.: 3.24a; 39,39 39,390

Č.m.: 3.24b; 29,93 29,930

Č.m.: 3.24c; 38,38 38,380

Č.m.: 3.24d; 11,1 11,100

Č.m.: 3.24e; 19,19 19,190

Doplnění

Č.m.: 3.06a; 8,85 8,850

11 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 961,260 489,05 470 104,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.05;44,79 44,790

Č.m.: 1.06;45 45,000

Č.m.:2.05;97,01 97,010

Č.m.:2.06;38,33 38,330

Č.m.:2.26a;73,52 73,520

Č.m.:2.26b;70,38 70,380

Č.m.:2.26c;70,7 70,700

Č.m.:2.26d;23,82 23,820

Č.m.:2.26e;23,33 23,330

Č.m.:3.07a;60,03 60,030

Č.m.:3.09;99,43 99,430

Č.m.:3.24b;61,2 61,200

Č.m.:3.24c;61,61 61,610

Č.m.:3.24d;20,71 20,710

Č.m.:3.24e;20,29 20,290

" Navýšení omítky vlivem úpravy stěrky SDK podhledů " 228,02-76,91 151,110

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. 

V případě oprav omítek u kleneb a stropů je doplnění jádra a celoplošné přeštukování. "

12 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 76,910 293,91 22 604,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK podhled –

76,91 76,910

13 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 1 057,710 19,92 21 069,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.NP; 77,64 77,640

2.NP; 340,51 340,510

3.NP; 639,56 639,560

www.ocea.cz 42 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

009: Ostatní konstrukce a práce 177 790,47

0094: Lešení a stavební výtahy 87 842,82

14 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 1 057,710 83,05 87 842,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pomocné lešení pro práce uvnitř objektu –

1.NP; 77,64 77,640

2.NP; 340,51 340,510

3.NP; 639,56 639,560

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 89 947,66

15 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 057,710 85,04 89 947,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.NP; 77,64 77,640

2.NP; 340,51 340,510

3.NP; 639,56 639,560

713: Izolace tepelné 66 675,50

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 66 675,50

16 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované 

fasádní omítky

m2 71,428 912,18 65 155,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.05; 24,34*0,25 6,085

Č.m.: 1.06; 24,46*0,25 6,115

Č.m.:2.05; 52,73*0,35 18,456

Č.m.:2.06; 20,83*0,25 5,208

Č.m.:2.26a; 39,96*0,25 9,990

Č.m.:2.26b; 38,25*0,25 9,563

Č.m.:2.26c; 38,43*0,25 9,608

Č.m.:2.26d; 12,94*0,25 3,235

Č.m.:2.26e; 12,68*0,25 3,170

Č.m.:3.06b; 24,76*0 –

Č.m.:3.07b; 14,96*0 –

Č.m.:3.07c; 8,78*0 –

Č.m.:3.08; 63,92*0 –

Č.m.:3.24a; 40,09*0 –

Doplnění

Č.m.:3.06a; 47,57*0 –

17 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 691,05 1 520,31 ÚRS 2023-I

763: Konstrukce montované 808 214,32

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 808 214,32

18 763131421.ZP SDK podhled - deska hladká m2 14,040 786,73 11 045,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.:3.07c;14,04 14,040

Č.m.:3.08;0 –

Č.m.:3.24a; 0 –

Doplnění

www.ocea.cz 43 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.06a; 0 –

18a 763131432.ZP SDK podhled - deska protipožární m2 76,910 845,20 65 004,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.:3.06b; 39,61 39,610

Č.m.:3.07b; 23,26 23,260

Č.m.:3.07c; 14,04 14,040

19 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 63,550 531,58 33 781,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:3.06b;39,61 39,610

Č.m.:3.07b;23,94 23,940

20 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 63,550 244,52 15 539,25 odvozeno ÚRS

21 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 8,650 1 243,89 10 759,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 3.07c; 8,65 8,650

22 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 176,090 1 350,20 237 756,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.06; 11,59 11,590

Č. m.: 2.26a; 19,68 19,680

Č. m.: 2.26c; 19,68 19,680

Č. m.: 2.26b; 31,24 31,240

Č. m.: 3.07b; 22,93 22,930

Č. m.: 3.24c; 39,55 39,550

Č. m.: 3.24b; 31,42 31,420

23 763113313.ZP SDK příčka tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací m2 104,680 1 509,67 158 032,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.26a; 10,49 10,490

Č. m.: 2.26b; 10,85 10,850

Č. m.: 3.24a; 12,04 12,040

Č. m.: 4.20; 71,3 71,300

24 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 3,700 956,84 3 540,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.05; 3,7 3,700

25 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 57,180 1 009,99 57 751,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.05; 7,45 7,450

Č. m.: 2.05; 7,14 7,140

Č. m.: 2.26a; 9,02 9,020

Č. m.: 3.07a; 7,45 7,450

Č. m.: 3.08; 9,04 9,040

Č. m.: 3.24b; 7,47 7,470

Doplnění

www.ocea.cz 44 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: 3.06a; 9,61 9,610

26 763164656 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 15 m2 172,790 1 041,89 180 028,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.20; 172,79 172,790

27 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,620 21 589,39 34 974,81 ÚRS 2023-I

781: Obklady 4 251,47

7814: Obklady - stěny vnitřní 4 251,47

28 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,950 43,35 127,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 2.05; 2,95 2,950

29 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2,950 366,07 1 079,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 2.05; 2,95 2,950

30 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 2,250 odvozeno ÚRS

30a 781474115.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 2,250 947,27 2 131,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 2.05; 2,95 2,250

31 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 2,250 odvozeno ÚRS

31a 59761039.ZP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 2,250 358,81 807,32 odvozeno ÚRS

32 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 3,540 29,66 105,00 ÚRS 2023-I

784: Malby 318 943,56

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 318 943,56

33 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 3 324,060 13,13 43 644,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

Zdivo –

Č.m.:  1.05; 36,25 36,250

Č.m.:  1.05; 4,07 4,070

Č.m.:  1.05; 30,29 30,290

Č.m.:  1.06; 37,42 37,420

Č.m.:  1.06; 41,87 41,870

Č.m.: 2.05; 34,64 34,640

Č.m.: 2.05; 77,34 77,340

Č.m.: 2.05; 3,63 3,630

Č.m.: 2.06; 68,33 68,330

Č.m.: 2.06; 11,12 11,120

Č.m.: 2.26a; 58,02 58,020

Č.m.: 2.26a; 38,26 38,260

Č.m.: 2.26b; 66,92 66,920

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 45 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.26b; 2,88 2,880

Č.m.: 2.26c; 67,45 67,450

Č.m.: 2.26d; 22 22,000

Č.m.: 2.26d; 20,11 20,110

Č.m.: 2.26d; 2,89 2,890

Č.m.: 2.26e; 20,68 20,680

Č.m.: 2.26e; 22,39 22,390

Č.m.: 3.06b; 84,46 84,460

Č.m.: 3.07a; 78,41 78,410

Č.m.: 3.07b; 6,44 6,440

Č.m.: 3.07b; 45,16 45,160

Č.m.: 3.07c; 39,83 39,830

Č.m.: 3.08; 150,28 150,280

Č.m.: 3.08; 8,6 8,600

Č.m.: 3.09; 153,52 153,520

Č.m.: 3.24a; 105,28 105,280

Č.m.: 3.24b; 63,13 63,130

Č.m.: 3.24b; 2,89 2,890

Č.m.: 3.24c; 63,1 63,100

Č.m.: 3.24d; 3,31 3,310

Č.m.: 3.24d; 40,11 40,110

Č.m.: 3.24e; 40,49 40,490

Č.m.: 4.20; 93,47 93,470

SDK –

Č.m.:  1.05; 6,24 6,240

Č.m.: 2.05; 6,12 6,120

Č.m.: 2.06; 11,12 11,120

Č.m.: 2.26a; 46,1 46,100

Č.m.: 2.26b; 31,42 31,420

Č.m.: 2.26c; 39,89 39,890

Č.m.: 2.26d; 11,85 11,850

Č.m.: 2.26e; 19,95 19,950

Č.m.: 3.07a; 29,59 29,590

Č.m.: 3.07b; 22,67 22,670

Č.m.: 3.07c; 8,87 8,870

Č.m.: 3.24a; 39,39 39,390

Č.m.: 3.24b; 29,93 29,930

Č.m.: 3.24c; 38,38 38,380

Č.m.: 3.24d; 11,1 11,100

Č.m.: 3.24e; 19,19 19,190

Č.m.: 4.20; 51,34 51,340

Stropy –

Č.m.: 1.05;44,79 44,790

Č.m.: 1.06;45 45,000

Č.m.:2.05;97,01 97,010

Č.m.:2.06;38,33 38,330

Č.m.:2.26a;73,52 73,520

Č.m.:2.26b;70,38 70,380

Č.m.:2.26c;70,7 70,700

www.ocea.cz 46 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:2.26d;23,82 23,820

Č.m.:2.26e;23,33 23,330

Č.m.:3.06b;39,61 39,610

Č.m.:3.07a;60,03 60,030

Č.m.:3.07b;23,94 23,940

Č.m.:3.07c;14,04 14,040

Č.m.:3.08;102,27 102,270

Č.m.:3.09;99,43 99,430

Č.m.:3.24a;64,14 64,140

Č.m.:3.24b;61,2 61,200

Č.m.:3.24c;61,61 61,610

Č.m.:3.24d;20,71 20,710

Č.m.:3.24e;20,29 20,290

Doplnění

Č.m.: 3.06a - zdivo; 116,76 116,760

Č.m.: 3.06a - SDK; 8,85 8,850

Č.m.:3.06a - stropy;76,11 76,110

34 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v 

do 3,80 m

m2 3 324,060 82,82 275 298,65 ÚRS 2023-I

A.1.1.06: Prvky 58 292,97

OP: Ostatní prvky 30 736,12

OP.: Ostatní prvky 30 736,12

35 PR1 OP.1_001 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 vlastní

36 SL1 OP.1_002 Schodový profil - ukončovací_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 2,000 390,55 781,10 vlastní

37 SL2 OP.1_003 Schodový profil - vnitřní roh_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 2,000 390,55 781,10 vlastní

38 H6 OP.1_004 Zásobník papírových ručníků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 4 736,86 4 736,86 vlastní

39 H10 OP.1_005 Dávkovač tekutého mýdla_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 2 110,88 2 110,88 vlastní

40 RD OP.1_006 Revizní dvířka do SDK_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,000 3 721,03 22 326,18 vlastní

" Protipožární revizní dvířka do SDK nonstrukce na stěnu vč. tepelné izolace, vyřezání otvoru pro jejich 

umístění a jeho zapravenívč. zapravení ostění a zatmelení, a veškerého příslušenství vč. odvozu a 

likvidace suti pro vyřezání otvoru. "
 " 1. NP - 3. NP " 1+2+3 6,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

TP: Truhlářské prvky 27 556,85

TP.: Truhlářské prvky 27 556,85

41 T1.1 TP.1_001 Pracovní linka_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 27 556,85 27 556,85 vlastní

A.1.1.98: Likvidace suti 152 190,90

099: Přesun hmot HSV 152 190,90

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 152 190,90

42 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 305,887 135,84 41 551,66 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 47 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

43 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 305,887 28,13 8 604,59 odvozeno ÚRS

44 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 305,887 333,57 102 034,65 ÚRS 2023-I

A.1.1.99: Přesun hmot 67 954,78

099: Přesun hmot HSV 67 954,78

099.: Přesun hmot HSV 67 954,78

45 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 142,040 478,42 67 954,78 ÚRS 2023-I

A.1.4: Technika prostředí staveb 5 994 106,97
A.1.4.01: Zdravotně technické instalace 605 594,93

A.1.4.1.01: Zdravotně technické instalace 605 594,93

A.1.4.1.1.01: Zemní práce 186 126,50

46 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3,712 81,08 300,97 ÚRS 2023-I

47 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,464 45,66 21,19 ÚRS 2023-I

48 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,464 537,76 249,52 ÚRS 2023-I

49 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,464 383,49 177,94 ÚRS 2023-I

50 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,232 573,14 132,97 ÚRS 2023-I

51 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 4,640 399,00 1 851,36 ÚRS 2023-I

52 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 3,192 1 942,38 6 200,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 3 - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - u původního objektu. " (((31,9+2,5)*0,8)*1,0)*0,5 = 13,76 13,760

53 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 0,846 1 626,62 1 376,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 50 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,85)*0,5 = 3,648 3,648

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

54 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 3,192 2 698,27 8 613,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 4 - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - u původního objektu. " (((31,9+2,5)*0,8)*1,0)*0,5 = 13,76 13,760

55 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 0,846 2 439,93 2 065,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 50 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,85)*0,5 = 3,648 3,648

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

56 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 10,041 2 286,84 22 962,07 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 48 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Vykopávky uvnitř objektu pro svodné kanalizační potrubí v horninách třídy těžitelnosti I - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě původního objektu. " (((33,3+4,6+70,3)*0,8)*1,0)*0,5 = 

43,28

43,280

57 139712111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 10,041 4 583,24 46 020,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky uvnitř objektu pro svodné kanalizační potrubí v horninách třídy těžitelnosti I - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě původního objektu. " (((33,3+4,6+70,3)*0,8)*1,0)*0,5 = 

43,28

43,280

58 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,408 568,16 799,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((13,76+3,648+43,28)+(13,76+3,648+43,28))*0,05 = 6,0688 6,069

59 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 33,083 133,00 4 400,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro svodné potrubí kanalizace - 50 % z celkové plochy "

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - u původního objektu " (((31,9+2,5)*1,0)*2)*0,5 = 34,4 34,400

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu " (((33,3+4,6+70,3)*1,0)*2)*0,5 = 

108,2

108,200

60 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 3,385 239,21 809,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,85)*4)*0,8 = 14,592 14,592

61 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 33,083 47,10 1 558,22 ÚRS 2023-I

62 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 3,385 119,60 404,89 ÚRS 2023-I

63 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 5,523 272,70 1 505,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - přebytečná zemina. " (43,28)-(38,952*(0,5)) = 23,804 23,804

" V ceně také vyprázdnění na hromadu. "

64 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 77,315 247,82 19 160,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - příplatek za vzdálenost od 10 do max. 150 m " (23,804)*14 = 333,256 333,256

" POZN: Uvažováno do vzdálenosti 100 m - vzdálenost dočasné skládky. Násoledné naložení pro odvoz 

naceněno v položce č. 29. "

65 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 5,523 359,77 1 986,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - přebytečná zemina. " (43,28)-(38,952*(0,5)) = 23,804 23,804

" V ceně také vyprázdnění na hromadu. "

66 162211219 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 77,315 236,34 18 272,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - příplatek za vzdálenost od 10 do max. 150 m " (23,804)*14 = 333,256 333,256

" POZN: Uvažováno do vzdálenosti 150 m - vzdálenost dočasné skládky. Násoledné naložení pro odvoz 

naceněno v položce č. 29. "

67 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 9,037 621,94 5 620,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - v místě původního objektu. " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 38,952

38,952

www.ocea.cz 49 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Pro zpětný zásyp uvažováno s ponecháním zeminy v místě budoucího zásypu. "

68 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,300 149,27 641,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - u původního objektu. " 

((31,9+2,5)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 12,384

12,384

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,85-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,7) = 

6,148592985078

6,149

69 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 2,853 327,24 933,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,149)*2,0 = 12,298 12,298

70 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,587 574,10 6 077,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí - tl.. 400 mm. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě původního objektu - tl. 400 mm " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*0,4 = 34,624

34,624

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - u původního objektu - tl. 400 mm " 

((31,9+2,5)*0,8)*0,4 = 11,008

11,008

71 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 21,173 645,86 13 674,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě původního objektu. " (34,624)*2,0 = 69,248 69,248

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - u původního objektu. " (11,008)*2,0 = 22,016 22,016

72 189999801 SPC4 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 2,873 239,21 687,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy na meziskládku pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 1,437 1,437

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 1,437 1,437

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 1,437

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 1,437

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

1,437
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 1,437

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 2,873

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

73 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 2,873 334,89 962,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 1,437 1,437

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 1,437 1,437

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

"Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3" = 1,437

www.ocea.cz 50 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3" = 1,437

"Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3" = 1,437

"Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5" = 1,437

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

74 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 16,249 1 148,20 18 657,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z výikopových prací. "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 8,125 8,125

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - u původního objektu. " (13,76+3,648)-6,192 = 11,216

11,216

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - vnitřní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu. " (43,28)-(38,952*0,5) = 23,804

23,804

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 8,125 8,125

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - u původního objektu. " (13,76+3,648)-6,192 = 11,216

11,216

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - vnitřní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu. " (43,28)-(38,952*0,5) = 23,804

23,804

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 = 8,125

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 = 8,125

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 = 8,125

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 =8,125

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km = 81,246
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km = 81,246
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění = 16,249
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 = 

32,498
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.1.4.1.1.02: Vodorovné konstrukce 4 466,44

75 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 4,059 1 100,36 4 466,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí "

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu - tl. 150 mm " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*0,15 = 12,984

12,984

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí - u původního objektu - tl. 150 mm " ((31,9+2,5)*0,8)*0,15 

= 4,128

4,128

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*1 = 0,384 0,384

A.1.4.1.1.03: Trubní vedení 12 751,84

76 871999601 SPC D+M Prostup potrubí kanalizace základy - Specifikace dle PD kus 3,480 1 998,72 6 955,55 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 51 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Prostup potrubí základy - obvodové. " = 2 2,000

" Prostup potrubí základy - vnitřní. " = 13 13,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

77 871999609 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,232 24 984,03 5 796,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,7 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový pachotěsný, veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

A.1.4.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 086,66

78 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním pro 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení nového 

potrubí - Specifikace dle PD 

m 1,044 1 998,72 2 086,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion / v bastionu. " 4,5 4,500

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze 

bastion - utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion 

/ v bastionu.  "
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Rozsah prací závisí na možnosti provedení kanalizace daného průměru skrze otvor. 

Uvažované maximální množství bouracích prací v bastionu je 0,4 m3.

Předpokládaných úseků kanalizace vedených v bastionu je 1.

Uvažována délka vedení v bastionu je 4,5 m

A.1.4.1.1.05: Přesun hmot 30 672,87

79 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 10,243 1 042,95 10 683,45 ÚRS 2023-I

80 998276109 SPC Příplatek za přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - ruční 

přesun v objektu

t 21,782 478,42 10 421,06 odvozeno ÚRS

81 HZS1291_128 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 568,35 9 568,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.1.4.1.1.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 93 226,65

82 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 23,785 423,85 10 081,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (93,2)*1,1 = 102,52 102,520

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

83 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 4,849 468,90 2 273,60 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 52 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (19,0)*1,1 = 20,9 20,900

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

84 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 7,630 494,38 3 772,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (29,9)*1,1 = 32,89 32,890

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

85 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,854 297,31 1 145,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 1. PP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 1. NP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 2. NP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 3. NP " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" 4. NP " (4,8)*1,1 = 5,28 5,280

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

86 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,935 326,19 957,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 1. PP " (2,2)*1,1 = 2,42 2,420

" 1. NP " (0,6)*1,1 = 0,66 0,660

" 2. NP " (4,2)*1,1 = 4,62 4,620

" 4. NP " (4,5)*1,1 = 4,95 4,950

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

87 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 0,128 399,24 50,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 2. NP " (0,5)*1,1 = 0,55 0,550

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

88 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 4,160 513,92 2 137,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací "

" 1. PP " (1,8)*1,1 = 1,98 1,980

" 1. NP " (5,4)*1,1 = 5,94 5,940

" 2. NP " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" 3. NP " (1,7)*1,1 = 1,87 1,870

" 4. NP " (1,9)*1,1 = 2,09 2,090

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

89 721175211 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 75 m 18,987 596,32 11 322,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " 

" 1. PP " (23,6)*1,1 = 25,96 25,960

" 1. NP " (21,2)*1,1 = 23,32 23,320

" 2. NP " (15,2)*1,1 = 16,72 16,720

www.ocea.cz 53 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 3. NP " (13,9)*1,1 = 15,29 15,290

" 4. NP " (0,5)*1,1 = 0,55 0,550

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

90 721175212 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110 m 12,939 1 020,20 13 200,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " 

" 1. PP " (17,4)*1,1 = 19,14 19,140

" 1. NP " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" 2. NP " (10,2)*1,1 = 11,22 11,220

" 3. NP " (8,5)*1,1 = 9,35 9,350

" 4. NP " (2,3)*1,1 = 2,53 2,530

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

91 721175901 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PPR PN10, D 32x2,9 mm - Specifikace dle PD m 3,318 342,33 1 135,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou . "

" Potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP " (5,0)*1,1 = 5,5 5,500

" 3. NP " (8,0)*1,1 = 8,8 8,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál. "

92 721211901 SPC D+M Podlahová vpust - plast - Specifikace dle PD - VP kus 1,392 3 525,25 4 907,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová vpust pro kanalizaci " 

" Vpust "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Součástí nerezová vtoková mřížka, kombinovaná zápachová uzavírka, prodlužovací nástavec s 

izolační přírubou + izolační souprava, nástavec se zápachovým uzávěrem kombinovaným a mřížkou, 

svislý odtok DN 50 (75). "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

93 721211902 SPC D+M Podlahová vpust - plast - Specifikace dle PD - VP1 kus 0,696 3 525,25 2 453,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová vpust pro kanalizaci " 

" Vpust "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Součástí nerezová vtoková mřížka, kombinovaná zápachová uzavírka, prodlužovací nástavec s 

izolační přírubou + izolační souprava, nástavec se zápachovým uzávěrem kombinovaným a mřížkou, 

svislý odtok DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

94 721211903 SPC D+M Vpust kanalizační - plast - Specifikace dle PD - VP2 kus 0,232 3 949,97 916,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kanalizační vpust pro odvodnění venkovního schodiště. " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" Součástí plastová vtoková mřížka, suchá protizápachová klapka košík plastový pro kanalizační vpusti, 

svislý odtok DN 110.

Plastová mřížka 250×250 mm. "

www.ocea.cz 54 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

95 721279901 SPC D+M Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí - Specifikace dle PD kus 0,696 1 353,16 941,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přivzdušňovací ventil pro potrubí " "

" 4. NP " 3 = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a prvky. "

96 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 75 - Specifikace dle PD kus 0,232 154,60 35,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 

" 1. PP " 1 = 1 1,000

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

97 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 110 - Specifikace dle PD kus 1,160 188,58 218,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 

" 1. PP " 3 = 3 3,000

" 4. NP " 2 = 2 2,000

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

98 721289201 SPC D+M Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD kus 0,696 931,00 647,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu. " 

" Kondenzační sifon "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" V ceně napojení, veškerý kotvící a spojovací materiál, apod. "

99 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 68,138 17,84 1 215,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí odvodu kondenzátu "

" Zkouška těsnosti kanalizace - potrubí odvodu kondenzátu - D 32×2,9  " (13,0) = 13 13,000

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (93,2) = 93,2 93,200

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 125  " (19,0) = 19 19,000

" Potrubí připojovací "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 40  " (15,1) = 15,1 15,100

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 50  " (11,5) = 11,5 11,500

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 75 " (0,5) = 0,5 0,500

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (16,3) = 16,3 16,300

" Potrubí odpadní, svislé "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 75  " (74,4) = 74,4 74,400

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (50,7) = 50,7 50,700

100 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 6,937 23,78 164,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 160 /150  " (29,9) = 29,9 29,900

101 721299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 1,392 1 063,15 1 479,90 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 55 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 1,392

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 1,392

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 1,392

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 1,392
" Revizní dvířka " 

" 1. PP " 4 = 4 4,000

" 4. NP " 2 = 2 2,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

102 721999101 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na jednotky profesí - Specifikace dle PD kus 3,016 1 099,30 3 315,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na VZT jednotky, digestoře - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP "  = 4 4,000

" Napojení potrubí kanalizace na jednotky chlazení - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" 5. NP "  = 3 3,000

" V ceně veškerý nutný materiál (potrubí, příslušenství, veškeré nutné tvarovky vč, případné redukce, 

kotvící, těsnící a spojovací prvky, …) a práce související s napojením potrubí. " 

103 721999701 SPC4 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 0,232 14 990,42 3 477,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí kanalizace skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1

1,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

104 721999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 0,232 8 763,17 2 033,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí kanalizace mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

105 721999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 0,232 4 996,81 1 159,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

106 721999999 SPC Odstranění stávajících rozvodů splaškové / dešťové kanalizace, včetně zapravení prostupů - 

Specifikace dle PD

sada 0,232 85 052,00 19 732,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž. Zaslepení stávajícího potrubí. 

Demontáž potrubí včetně armatur a tvarovek. V ceně také zapravení prostupů, zdiva a povrchových 

úprav. "
" Odstranění veškeré kanalizace v objektu "  = 1 1,000

www.ocea.cz 56 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů kanalizace jsou následující:

Svodné potrubí do DN 250 vč. tvarovek do 130,0 m.

Odpadní (svislé potrubí) potrubí do DN 160 vč. tvarovek a případné izolace do 220,0 m.

Připojovací potrubí do DN 110 vč. tvarovek a případné izolace do 60,0 m.

Podlahové vpusti vč. veškerého příslušenství a armatur do 6 ks.

Armatury + příslušenství (např. čistící kusy, přivzdušňovací ventily, zpětné klapky, zápachové 

uzávěry, LSS, revizní dvířka,  apod.) do 50 ks

Předpokládané množství suti je do 15,0 t.

107 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m % 1,840 517,67 952,51 ÚRS 2023-I

108 HZS2211_111 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 497,76 3 497,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721. "

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.1.4.1.1.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 72 492,79

109 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 14,495 431,55 6 255,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 25 (D 31,8×2,6) " 

" 1. PP " (14,8)*1,1 = 16,28 16,280

" 1. NP " (49,9)*1,1 = 54,89 54,890

" 2. NP " (11,6)*1,1 = 12,76 12,760

" 3. NP " (10,2)*1,1 = 11,22 11,220

" 4. NP " (1,7)*1,1 = 1,87 1,870

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -((31,4)*1,1) = -34,54 - 34,540

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

110 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 21,156 493,57 10 442,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 32 (D 38,0×2,6) "

" 1. PP " (90,0)*1,1 = 99 99,000

" 1. NP " (2,9)*1,1 = 3,19 3,190

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -((10,0)*1,1) = -11 - 11,000

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

111 722175002 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD

m 22,852 325,34 7 434,67 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 57 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 108,35 m " (98,5)*1,1 = 108,35*0,232 = 

25,137
" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 

22 mm - 108,35 m " (98,5)*1,1 = 108,35*0,232 = 25,137
" Studená voda " 

" 1. PP " (39,4) = 39,4 39,400

" 1. NP " (21,0) = 21 21,000

" 2. NP " (13,2) = 13,2 13,200

" 3. NP " (14,2) = 14,2 14,200

" 4. NP " (16,4) = 16,4 16,400

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(5,7) = -5,7 - 5,700

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

112 722175002 RT1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace 

dle PD

m 4,779 440,87 2 107,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 22,66 m " (20,6)*1,1*0,232 = 5,257

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

20,6 m "  20,6*0,232= 4,779
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 22,66 m " (20,6)*1,1*0,232 = 5,257

" Teplá voda " 

" 1. PP " (4,8) = 4,8 4,800

" 1. NP " (6,2) = 6,2 6,200

" 2. NP " (4,8) = 4,8 4,800

" 3. NP " (1,6) = 1,6 1,600

" 4. NP " (3,2) = 3,2 3,200

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

113 722175003 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 22,249 378,01 8 410,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm - 105,49 m " (95,9)*1,1*0,232=24,474

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 105,49 m " (95,9)*1,1*0,232=24,474
" Studená voda " 

" 1. PP " (64,3) = 64,3 64,300

" 1. NP " (25,7) = 25,7 25,700

" 2. NP " (10,5) = 10,5 10,500

" 3. NP " (2,0) = 2 2,000

" 4. NP " (1,9) = 1,9 1,900

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(8,5) = -8,5 - 8,500

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

114 722175004 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 4,826 452,76 2 184,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm - 22,88 m " (20,8)*1,1*0,232 = 5,308

www.ocea.cz 58 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 22,88 m " (20,8)*1,1*0,232 = 5,308
" Studená voda " 

" 1. PP " (13,7) = 13,7 13,700

" 1. NP " (17,7) = 17,7 17,700

" 3. NP " (3,5) = 3,5 3,500

" 4. NP " (1,7) = 1,7 1,700

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(15,8) = -15,8 - 15,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

115 722175005 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 1,369 547,05 748,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm - 6,49 m " (5,9)*1,1*0,232 = 1,506

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 6,49 m " (5,9)*1,1*0,232 = 1,506
" Studená voda " 

" 1. NP " (6,2) = 6,2 6,200

" 2. NP " (4,1) = 4,1 4,100

" 3. NP " (1,4) = 1,4 1,400

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(5,8) = -5,8 - 5,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

116 722175006 RTO2 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 50x6,9 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 8,491 688,06 5 842,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 50x6,9 mm - 40,26 m " (36,6)*1,1*0,232 = 9,34

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

45 do 63 mm - 40,26 m " (36,6)*1,1*0,232 = 9,34
" Studená voda " 

" 1. PP " (36,6) = 36,6 36,600

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

117 722232044 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 20 - Specifikace dle PD - KK kus 1,160 379,71 440,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 20 " 

" Kulový kohout - 1. PP " 3 = 3 3,000

" Kulový kohout - 1. PP - napojení na změkčovač " 2 = 2 2,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

118 722232047 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 40 - Specifikace dle PD - KK kus 0,232 1 122,13 260,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 40 " 

" Kulový kohout. " 1 = 1 1,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

119 722232062 RTO D+M Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN 20 - Specifikace dle PD - KKV kus 0,696 513,92 357,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kulový kohout vodovodu s vypouštěním - DN 20 " 

" Kulový kohout s vypouštěním - 1. PP " 3 = 3 3,000

www.ocea.cz 59 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Vypouštěcí ventil 3/8" " 

120 722239901 SPC D+M Trubicový změkčovač vody DN 20 - Specifikace dle PD kus 0,464 2 111,15 979,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Trubicový průtokový změkčovač pro fyziikální - galvanickou úpravu vody - DN 20.

Materiál: nerez. " 
" 1. PP "  = 2 2,000

" V ceně veškeré práce, materiál a příslušenství související s osazením, zapojením, zprovozněním, apod. 

V ceně také případná regulace a měření. "

121 722239902 SPC D+M Filtr mechanických nečistot DN 20 - Specifikace dle PD kus 0,232 298,16 69,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Filtr mechanických nečistot s omyvateknou vložkou pro filtraci pevných části z vody - DN 20 " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré práce, materiál a příslušenství související s osazením, zapojením, zprovozněním, apod. 

V ceně také případná regulace a měření. "

122 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 193,952 20,39 3 954,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška a konečná tlaková zkouška " 

" Potrubí požární vody " 

" Potrubí D 31,8×2,6 (DN 25) " (56,8)*2 = 113,6 113,600

" Potrubí D 38,0×2,6 (DN 32) " (82,9)*2 = 165,8 165,800

" Potrubí strudené vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (98,5)*2 = 197 197,000

" Potrubí D 25×3,5 (DN 20) " (95,9)*2 = 191,8 191,800

" Potrubí D 32×4,4 (DN 25) " (20,8)*2 = 41,6 41,600

" Potrubí D 40×5,5 (DN 32) " (5,9)*2 = 11,8 11,800

" Potrubí D 50×6,9 (DN 40) " (36,6)*2 = 73,2 73,200

" Potrubí teplé vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (20,6)*2 = 41,2 41,200

123 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 96,976 13,59 1 317,90 ÚRS 2023-I

124 722299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,232 1 063,15 246,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,232

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 0,232

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 0,232

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,232
" Revizní dvířka - 1. PP "  = 1 1,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

125 722299102 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm s PO EI 30 - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,232 2 657,88 616,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,232

" - Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 

0,232
" - dvířka revizní jednokřídlá s PO min. EI 30 200x200mm"  = 0,232

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,232
" Revizní dvířka 1 PP " 1 = 1 1,000

www.ocea.cz 60 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

126 722999801 SPC D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 0,232 14 990,42 3 477,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí vodovodu skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1

1,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

127 722999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 0,232 8 763,17 2 033,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vodovodu mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

128 722999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 0,232 4 996,81 1 159,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

129 722999998 SPC Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační, požární), včetně zapravení 

prostupů - Specifikace dle PD

sada 0,232 47 841,75 11 099,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž, demontáž potrubí včetně tepelné 

izolace, armatur a tvarovek. Zaslepení stávajícího potrub. V ceně také zapravení prostupů, zdiva a 

povrchových úprav. "
" Odstranění veškerého vodovodu v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů vodovodu jsou následující:

Vodovodní potrubí teplé vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace do 100,0 m.

Vodovodní potrubí studené vody do DN 80 vč. tvarovek a případné izolace do 250,0 m.

Vodovodní potrubí požární vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace do 60,0 m.

Armatury + příslušenství (např. kulové kohouty, vypouštěcí ventily, vyvažovací ventily, 

vodoměry, revizní dvířka apod.) do 60 ks.

Předpokládané množství suti je do 5,0 t.

130 722999999 SPC Demontáž hydrantů - Specifikace dle PD sada 0,232 499,68 115,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění hydrantových skříní včetně vystrojení a zapravení / doplnění zdiva, odstranění armatur a 

tvarovek na vodovodním potrubí. "

www.ocea.cz 61 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odstranění hydrantů v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

131 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 1,020 431,83 440,47 ÚRS 2023-I

132 HZS2211_112 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 2 498,40 2 498,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722." 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.1.4.1.1.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 203 771,18

133 725999101 SPC D+M Závěsný klozet - keramický - bez oplachového kruhu - Specifikace dle PD - K kus 3,248 14 972,93 48 632,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický klozet "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 5 5,000

" 2. NP "  = 5 5,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. V 

ceně sedátko s poklopem, splachování s nástěnným ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

134 725999102 SPC D+M Klozet závěsný zdravotní pro vozíčkáře - keramický - Specifikace dle PD - KZ kus 0,464 19 714,08 9 147,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Keramický závěsný klozet zdravotní pro vozíčkáře " 

" 1. NP " = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. 

Včetně sedátka. Oddálené pneumatické splachování do zdi - ruční, vč. prokabelování, napojení na 

elektro. V ceně i případné splachování s nerezovým ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110."
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

135 725999103 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U1 kus 0,928 13 571,32 12 594,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsné umyvadlo - keramické  - š. 650 mm "

" 1. PP " = 2 2,000

" 3. NP " = 2 2,000

" Součástí automatická stojánková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

136 725999104 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U4 kus 1,000 7 557,67 7 557,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zápustné umyvadlo - keramické  - š. 550 mm "

" 2. NP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 62 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

137 725999105 SPC D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčkáře - keramické - Specifikace dle PD - UZ kus 0,464 7 191,65 3 336,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zdravotní závěsné umyvadlo pro vozíčkáře "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie s lékařskou pákou, rohové ventily. Nízký speciální sifon 

pro vozíčkáře - nerez DN 32, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

138 725999106 SPC D+M Závěsná výlevka s nástěnnou směšovací baterií - Specifikace dle PD - VY kus 0,928 14 839,26 13 770,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsná výlevka s nástěnnnou baterií. "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně odnímatelné plastové mříže, integrovaného rohového ventilu, nástěnné pákové směšovací 

baterie s prodlouženým raménkem a podomítkového modulu s nádržkou pro závěsné výlevky se 

samonosným ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní stěny, splachovací ventil je univerzální, 

umožňuje následnou výměnu tlačítka, úsporné splachování s nerezovým tlačítkem. Odpad DN 110. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

139 725999107 SPC D+M Zavěšený keramický pisoár - Specifikace dle PD - P kus 0,928 11 730,00 10 885,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický pisoár " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Součástí podomítkový modul, integrovaný rohový ventil, automatický splachovač radarový s 

integrovaným napájecím zdrojem. Odpad DN 50. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

Vč. napojení na elektro. "

140 725999121 SPC D+M Umyvadlový pult - litý mramor - 2 umyvadla - Specifikace dle PD - UP1 kus 0,464 30 811,55 14 296,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Umyvadlový pult s 2 umyvadly - celková délka pultu 1 700 mm, hloubka 500 mm. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32.→ pro každé umyvadlo. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

141 725999122 SPC D+M Umyvadlový pult - litý mramor - 2 umyvadla - Specifikace dle PD - UP2 kus 0,464 31 282,50 14 515,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Umyvadlový pult s 2 umyvadly - celková délka pultu 1 750 mm, hloubka 500 mm. "

www.ocea.cz 63 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32.→ pro každé umyvadlo. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

142 725999201 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 3,5 kW - Specifikace dle PD - E1 kus 0,928 5 971,18 5 541,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 3,5 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

143 725999202 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 9,0 kW - Specifikace dle PD - E3 kus 1,392 11 587,59 16 129,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 9,0 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 2 2,000

" 2. NP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

144 725999203 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 9,0 kW - Specifikace dle PD - E3 kus 1,000 11 587,59 11 587,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 9,0 kW pro zařizovací předměty "

" 2. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

145 725999405 SPC D+M Příprava pro napojení ZP - dřez dvojitý zápustný - Specifikace dle PD - D2 kus 1,000 9 050,46 9 050,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení na zařizovací předmět - dvojitý dřez zápustný. "

" Příprava pro napojení dřezu "

" 2. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní (TV + SV) a kanalizační) včetně tvarovek, 

rohových ventilů (2 ks DN 15), odpadu (DN 50) , montážního materiálu a zednické výpomoci. "

146 725999411 SPC D+M Příprava pro napojení hydrantového systému - Specifikace dle PD - H kus 1,856 999,36 1 854,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení hydrantu + KK DN 25. " 

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 2 2,000

" 2. NP "  = 2 2,000

www.ocea.cz 64 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 3. NP "  = 2 2,000

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní, popř. kanalizační), včetně kulového kohoutu 

DN 25, montážní materiál a zednické výpomoci. "

147 725999801 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 1,392 6 047,38 8 417,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla U1, U3, U4, UZ. " (4+4+1+2)-2-1-2 = 6 6,000

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

148 725999802 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 1,000 6 047,38 6 047,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla U4. " 1 = 1 1,000

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

149 725999901 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI  - Specifikace dle PD sada 0,232 339,78 78,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. " = 1 1,000

150 725999999 SPC Odstranění veškerých zařizovacích předmětů vč. příslušenství - Specifikace dle PD sada 0,232 21 263,00 4 933,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zařizovacích předmětů ( umyvadla, dřezy, WC, pisoáry, sprchové vaničky a žlaby, bidety, 

výlevky, …) vč. veškerého nutného příslušenství - armatur, sifonu, baterií, apod. "
" Odstranění zařizovacích předmětů v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládané množství a druhy jsou následující:

Umyvadlo vč. veškerého příslušenství, armatur – 19 ks.

WC vč. veškerého příslušenství a armatur – 21 ks.

Výlevka vč. veškerého příslušenství a armatur – 3 ks.

Dřez vč. veškerého příslušenství a armatur – 2 ks.

Pisoár vč. veškerého příslušenství a armatur – 8 ks.

Baterie a příslušenství sprch - 6 ks.

Předpokládané množství suti je 1,5 t.

151 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m % 0,240 1 654,38 397,05 ÚRS 2023-I

152 HZS2492_123 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný dělník PSV (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725. "

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod." 

www.ocea.cz 65 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.4.07: Elektroinstalace silnoproud 744 669,58

A.1.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 744 669,58

A.1.4.7.1.01: Hromosvod 8 959,72

153 A.1.4.7.1.01_001 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm m 13,920 78,64 1 094,67 vlastní

Výkaz výměr: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

60*0,232 60,000

154 A.1.4.7.1.01_002 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 71,920 89,18 6 413,83 vlastní

Výkaz výměr: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

310*0,232 310,000

155 A.1.4.7.1.01_003 Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 11,600 68,12 790,19 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,232 50,000

156 A.1.4.7.1.01_004 Svorka SR 3a kus 9,744 67,84 661,03 vlastní

Výkaz výměr: 42*0,232 42,000

A.1.4.7.1.02: Rozvaděče 154 499,73

157 A.1.4.7.1.02_001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 292,552 11,58 3 387,75 vlastní

Výkaz výměr: Začátek provozního součtu

  66*5 = 330

  252*3 = 756

  25*7 = 175

  Mezisoučet = 1261

Konec provozního součtu

1261*0,232 1 261,000

158 A.1.4.7.1.02_002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 18,328 14,26 261,36 vlastní

Výkaz výměr: 79*0,232 79,000

159 A.1.4.7.1.02_003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 4,872 17,51 85,31 vlastní

Výkaz výměr: 21*0,232 21,000

160 A.1.4.7.1.02_004 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 0,464 24,78 11,50 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,232 2,000

161 A.1.4.7.1.02_005 Propojovací krabice pro UPS datového sálu v místnosti 1.02c montáž včetně materiálu komplet 0,232 435,36 101,00 vlastní

162 A.1.4.7.1.02_006 Rozvaděč R0.1 výroba včetně materiálu komplet 0,232 29 681,02 6 886,00 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

163 A.1.4.7.1.02_007 Rozvaděč R0.2 výroba včetně materiálu komplet 0,232 32 943,83 7 642,97 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

164 A.1.4.7.1.02_008 Rozvaděč R0.3 Výroba včetně materiálu komplet 0,232 13 500,94 3 132,22 vlastní

165 A.1.4.7.1.02_009 Rozvaděč R1.1 výroba včetně materiálu komplet 0,232 53 257,44 12 355,73 vlastní

www.ocea.cz 66 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

166 A.1.4.7.1.02_010 Rozvaděč R1.2 výroba včetně materiálu komplet 0,232 58 204,27 13 503,39 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

167 A.1.4.7.1.02_011 Rozvaděč R1.3 výroba včetně materiálu komplet 0,232 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

168 A.1.4.7.1.02_012 Rozvaděč R1.4 výroba včetně materiálu komplet 0,232 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

169 A.1.4.7.1.02_013 Rozvaděč R2.1 výroba včetně materiálu komplet 0,232 59 562,88 13 818,59 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

170 A.1.4.7.1.02_014 Rozvaděč R2.2 výroba včetně materiálu komplet 0,232 63 466,87 14 724,31 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

171 A.1.4.7.1.02_015 Rozvaděč R3.1 Výroba včetně materiálu komplet 0,232 52 520,67 12 184,80 vlastní

172 A.1.4.7.1.02_016 Rozvaděč R3.2 výroba včetně materiálu komplet 0,232 73 255,29 16 995,23 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

173 A.1.4.7.1.02_017 Rozvaděč R3.3 Výroba včetně materálu komplet 0,232 20 696,34 4 801,55 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

174 A.1.4.7.1.02_018 Rozvaděč R4.1 výroba včetně materiálu komplet 0,232 37 632,32 8 730,70 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

175 A.1.4.7.1.02_019 Rozvaděč RH pole č.1 výroba včetně materiálu komplet 0,232 77 321,84 17 938,67 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

176 A.1.4.7.1.02_020 Rozvaděč RH poleč.2 Výroba včetně materiálu komplet 0,232 77 321,84 17 938,67 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP  - bez vývodu 

určené pro návštěvnické centrum
Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

A.1.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 328 056,28

177 A.1.4.7.1.03_001 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 696,000 42,53 29 600,88 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 

178 A.1.4.7.1.03_002 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou m 232,000 58,47 13 565,04 vlastní

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 67 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 183:

179 A.1.4.7.1.03_003 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 58,000 159,47 9 249,26 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 181:

180 A.1.4.7.1.03_004 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,046 5 507,12 255,53 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

0,2*0,232 0,200

181 A.1.4.7.1.03_005 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 58,000 191,37 11 099,46 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

250*0,232 250,000

182 A.1.4.7.1.03_006 Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná m 696,000 32,78 22 814,88 vlastní

Výkaz výměr: 3000*0,232 3 000,000

183 A.1.4.7.1.03_007 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 232,000 42,10 9 767,20 vlastní

Výkaz výměr: 1000*0,232 1 000,000

184 A.1.4.7.1.03_008 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 58,000 27,89 1 617,62 vlastní

Výkaz výměr: 250*0,232 250,000

185 A.1.4.7.1.03_009 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 6 m 69,600 31,29 2 177,78 vlastní

Výkaz výměr: 300*0,232 300,000

186 A.1.4.7.1.03_010 Vodič H07V-K (CYA) 50 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 50 m 11,600 156,48 1 815,17 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,232 50,000

187 A.1.4.7.1.03_011 Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 69,600 36,61 2 548,06 vlastní

Výkaz výměr: 300*0,232 300,000

188 A.1.4.7.1.03_012 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 185,600 40,01 7 425,86 vlastní

Výkaz výměr: 800*0,232 800,000

189 A.1.4.7.1.03_013 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 2 389,600 49,97 119 408,31 vlastní

Výkaz výměr: 10300*0,232 10 300,000

190 A.1.4.7.1.03_014 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-V m 139,200 71,87 10 004,30 vlastní

Výkaz výměr: 600*0,232 600,000

191 A.1.4.7.1.03_015 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 23,200 143,09 3 319,69 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,232 100,000

192 A.1.4.7.1.03_016 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 348,000 54,21 18 865,08 vlastní

Výkaz výměr: 1500*0,232 1 500,000

www.ocea.cz 68 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

193 A.1.4.7.1.03_017 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 162,400 71,46 11 605,10 vlastní

Výkaz výměr: 700*0,232 700,000

194 A.1.4.7.1.03_018 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 23,200 109,35 2 536,92 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,232 100,000

195 A.1.4.7.1.03_019 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 46,400 145,92 6 770,69 vlastní

Výkaz výměr: 200*0,232 200,000

196 A.1.4.7.1.03_020 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 23,200 312,92 7 259,74 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,232 100,000

197 A.1.4.7.1.03_021 Kabel bezhalogenový CXKH 7 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 301,600 87,44 26 371,90 vlastní

Výkaz výměr: 1300*0,232 1 300,000

198 A.1.4.7.1.03_022 Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 20,880 49,97 1 043,37 vlastní

Výkaz výměr: 90*0,232 90,000

199 A.1.4.7.1.03_023 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 125,280 55,69 6 976,84 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 2,000

Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 2,000

Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 365,000

Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 21,000

Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 140,000

Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 10,000

200 A.1.4.7.1.03_024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm kus 18,560 39,23 728,11 vlastní

Výkaz výměr: 80*0,232 80,000

201 A.1.4.7.1.03_025 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,25 m2 - prostupy do komínu kus 2,088 39,23 81,91 vlastní

Výkaz výměr: 9*0,232 9,000

202 A.1.4.7.1.03_026 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm kus 11,600 42,10 488,36 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,232 50,000

203 A.1.4.7.1.03_027 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm do průměru 6cm kus 6,960 46,88 326,28 vlastní

Výkaz výměr: 30*0,232 30,000

204 A.1.4.7.1.03_028 Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2 m 23,200 14,35 332,92 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,232 100,000

A.1.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 64 762,32

205 A.1.4.7.1.05_001 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 0,464 290,88 134,97 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,232 2,000

206 A.1.4.7.1.05_002 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 0,464 257,20 119,34 vlastní

www.ocea.cz 69 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 2*0,232 2,000

207 A.1.4.7.1.05_003 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku kus 84,680 245,49 20 788,09 vlastní

Výkaz výměr: 365*0,232 365,000

208 A.1.4.7.1.05_004 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, IP44 včetně dodávky zásuvky kus 2,320 311,74 723,24 vlastní

Výkaz výměr: 10*0,232 10,000

209 A.1.4.7.1.05_005 Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky, rámečku kus 4,872 879,14 4 283,17 vlastní

Výkaz výměr: 21*0,232 21,000

210 A.1.4.7.1.05_006 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou 

dutin. Bez rámečku

kus 32,480 265,04 8 608,50 vlastní

Výkaz výměr: 140*0,232 140,000

211 A.1.4.7.1.05_007 Zásuvkový modul 45 včetně dodávky modulu 45 x 45 s clonkami kus 41,760 118,65 4 954,82 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 45*4 180,000

212 A.1.4.7.1.05_008 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A kus 1,624 283,22 459,95 vlastní

Výkaz výměr: 7*0,232 7,000

213 A.1.4.7.1.05_009 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  32 A kus 0,464 332,98 154,50 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,232 2,000

214 A.1.4.7.1.05_010 Krabice přístrojová podlahová včetně dodávky podlahové krabice s redukovanou 

hloubkou 50mm

kus 10,440 2 312,67 24 144,27 vlastní

Výkaz výměr: 45*0,232 45,000

215 A.1.4.7.1.05_011 Zásuvka nástěnná 16 A 400 V 5-pólová kus 1,624 156,83 254,69 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 7,000

216 A.1.4.7.1.05_012 Zásuvka nástěnná 32 A 400 V 5-pólová kus 0,464 294,77 136,77 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 213 : 2,000

A.1.4.7.1.06: Ostatní náklady 61 943,59

217 A.1.4.7.1.06_001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 3,626 1 167,34 4 232,35 vlastní

218 A.1.4.7.1.06_002 Ucpávka protipožární, dle PBŘ m2 0,464 4 831,52 2 241,83 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,232 2,000

219 A.1.4.7.1.06_003 materiál k protipožárním ucpávkam m2    0,464 4 831,52 2 241,83 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 2,000

220 A.1.4.7.1.06_004 Demontážní práce stavajicí elektroinstalace (předpoklad 14,4 hod) soubor 1,000 6 458,64 6 458,64 vlastní

Výkaz výměr: 80*0,232

221 A.1.4.7.1.06_005 Kompletační a funční zkoušky (předpoklad 3,6 hod) soubor 1,000 9 893,67 9 893,67 vlastní

Výkaz výměr: 20*0,232

www.ocea.cz 70 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

222 A.1.4.7.1.06_006 vyjádření TIČRu o provozuschopnosti objektu včetně všech nákladů (předpoklad 18 hod) soubor 1,000 15 500,73 15 500,73 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,232

223 A.1.4.7.1.06_007 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,822 684,67 2 616,51 vlastní

224 A.1.4.7.1.06_008 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,822 281,73 1 076,65 vlastní

225 A.1.4.7.1.06_009 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 3,822 318,95 1 218,89 vlastní

226 A.1.4.7.1.06_010 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t t 3,822 318,95 1 218,89 vlastní

Výkaz výměr: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

227 A.1.4.7.1.06_011 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 3,822 26,58 101,58 vlastní

228 A.1.4.7.1.06_012 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 3,822 372,10 1 422,01 vlastní

229 A.1.4.7.1.06_015 Podružný instalační materiál - sádra, vruty, wago, popisovací bužírky aj. komplet 1,000 9 568,35 9 568,35 vlastní

230 A.1.4.7.1.06_016 Revize Soubor 0,232 17 895,19 4 151,68 vlastní

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací.
" POZN: Jednotková cena na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“ by měla být totožná, neboť se jedná 

o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto částech 

je 1 (0,102+0,232+0,666), tedy kompletní revize. "

A.1.4.7.1.07: Elektromontážní práce - Silnoproud - demontáž stávajících rozvodů 126 447,93

231 741999101 SPC Demontáž svítidel, koncových prvků, silnoproudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek vč. odstranění prvků hromosvodu - Specifikace dle PD

sada 0,232 vlastní

Výkaz výměr: " Odstranění svítidel, koncových prvků (zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), kabeláže, včetně úložného 

materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků 

elektroinstalace. "
" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

231a 7419991011 SPC Demontáž svítidel vč. veškerého jejich příslušenství - krytů závěsů, mříží, zářivek, žárovek, 

apod. - Specifikace dle PD

kus 162,400 106,32 17 266,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění svítidel vč. jejich veškerých prvků a příslušenství - krytů závěsů, mříží, zářivek, žárovek, … "

" Kasárna " = 700 700,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 71 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

231b 7419991012 SPC Demontáž koncových prvků vč. veškerého příslušenství - rámů, krabice, krytů, apod.  - 

Specifikace dle PD

kus 359,600 31,89 11 467,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), rozvaděčů a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace. "
" Kasárna " = 1550 1 550,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

231c 7419991013 SPC Demontáž silnoproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a drážek - 

Specifikace dle PD

m 6 832,400 10,63 72 628,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ) "

" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. "
" Kasárna " = 29450 29 450,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

231d 7419991014 SPC Demontáž vedení a prvků hromosvodu vč. příslušenství - podpěr, úhelníků, štítků, svorek, 

apod. - Specifikace dle PD

m 290,000 85,05 24 664,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, vč. příslušenství - podpěr, úhelníků, štítků, svorek, apod. "
" Kasárna " = 1250 1 250,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

232 HZS2231_105 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 421,01 421,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 "

A.1.4.08: Elektronické komunikace 3 170 256,61

A.1.4.8.01: Elektronické komunikace 3 170 256,61

A.1.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 826 979,17

233 742990101 SPC D+M Datový rozvaděč RACK - Specifikace dle PD kus 0,624 25 110,75 15 669,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

234 742990102 SPC D+M Datový rozvaděč RACK datový sklad - Specifikace dle PD kus 1,248 25 110,75 31 338,22 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 72 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 3. NP "  = 6 6,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

235 742990103 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 4,176 296,39 1 237,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 13 13,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

236 742990104 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 80,000 296,39 23 711,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. NP "  = 5 5,000

" 2. NP "  = 22 22,000

" 3. NP "  = 53 53,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

237 742990105 SPC D+M Podlahová krabice 24 modulů - Specfikace dle PD kus 37,000 3 499,04 129 464,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová krabice 24 modulů. "

" 2. NP "  = 21 21,000

" 3. NP "  = 16 16,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

238 742990106 SPC D+M Datová zásuvka modulová pro podlahové krabice - Specifikace dle PD sada 148,000 232,58 34 421,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka modulová pro podlahové krabice. " 

" 2. NP "  = 84 84,000

" 3. NP "  = 64 64,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone), popisu, popisu portů datové zásuvky, 

uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

239 742990121 SPC D+M UPS 3000VA - Specifikace dle PD kus 0,208 18 688,99 3 887,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 3000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

www.ocea.cz 73 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

240 742990122 SPC D+M UPS 6000VA - Specifikace dle PD kus 0,208 112 771,98 23 456,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 6000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

241 742990151 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 8 528,000 29,66 252 940,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 41000 41 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

242 742990152 SPC D+M Optický kabel MM 12vl OM4 - Specifikace dle PD m 20,800 81,21 1 689,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 100 100,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení, 

mikrotrubiček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

243 742990191 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 1 136 500,31 236 392,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

244 742990192 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 56 534,74 11 759,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

245 742990193 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 180 360,04 37 514,89 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

246 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 15 436,94 12 503,92 ÚRS 2023-I

247 HZS2231_105 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.1.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 58 339,11

248 742990201 SPC D+M Čtečka karet, čipů s PIN klávesnicí, autonomní - Specifikace dle PD kus 2,088 3 190,30 6 661,35 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 74 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Čtečka karet a čipů vč. montáže a zapojení. "

" 1. PP " = 3 3,000

" 1. NP " = 3 3,000

" 3. NP "  = 3 3,000

249 742990202 SPC D+M Čipy / karty pro zajištění přístupu - Specifikace dle PD sada 0,208 3 756,32 781,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čipy / karty pro zajištění přístupu. "

" 1. PP - 3. NP "  = 1 1,000

" Čipy / karty pro přístupový systém.

Počet ks, dle požadavků investora. Předpoklad do 100 ks. "

250 742990203 SPC D+M Napájecí zdroj - Specifikace dle PD kus 2,088 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napájecí zdroj pro řídící jednotku. " = 9 9,000

" Včetně kabeláže instalace a zapojení a veškerého nutného příslušenství. "

251 742990204 SPC D+M Řídící jednotka pro přístupový systém - Specifikace dle PD kus 2,088 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Řídící jednotka přístupového systému ke kontrole vstupu vč. příslušenství. " = 9 9,000

" Včetně instalace a zapojení, naprogramování, odzkoušení a veškerých nutných prací a příslušenství. 

" 

252 742990205 SPC D+M Software pro přístupový systém dveří - Specifikace dle PD kus 0,208 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Software pro přístupový systém dveří. " = 1 1,000

" Včetně instalace, odzkoušení, zprovoznění a veškerého nutného příslušenství. "

253 742990251 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 416,000 29,66 12 338,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 2000 2 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

254 742990252 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 208,000 24,32 5 058,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 1000 1 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

255 742990291 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 55 422,72 11 527,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

256 742990292 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 45 831,80 9 533,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

257 742990293 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 5 145,65 1 070,30 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

258 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

259 HZS2231_103 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 75 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.1.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 235 271,71

260 742990301 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 2,088 3 390,98 7 080,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

261 742990302 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 16,000 3 390,98 54 255,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 10 10,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

262 742990303 SPC D+M Kamera termální - Specifikace dle PD kus 1,000 66 836,80 66 836,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní termální. "

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

263 742990311 SPC D+M Video server - Specifikace dle PD kus 0,208 78 651,20 16 359,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Včetně diskového pole, SW, licence, vzdáleného přístupu " = 1 1,000

264 742990351 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 1 144,000 29,66 33 931,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 5500 5 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

265 742990391 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 152 463,43 31 712,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

266 742990392 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 56 534,74 11 759,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

267 742990393 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 9 725,27 2 022,86 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

268 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 396,21 320,93 ÚRS 2023-I

269 HZS2231_103 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

www.ocea.cz 76 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 1 040 488,21

270 742990401 SPC D+M Ústředna PZTS - Specifikace dle PD kus 0,208 35 916,61 7 470,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna PZTS. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně záložního zdroje 40 Ah, montáže, zapojení, naprogramování, vyzkoušení a veškerého 

nutného příslušenství. "

271 742990402 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 6,032 1 315,23 7 933,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 1. PP " = 8 8,000

" 1. NP " = 4 4,000

" 2. NP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 10 10,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

272 742990403 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 27,000 1 315,23 35 511,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 1. NP " = 2 2,000

" 2. NP "  = 10 10,000

" 3. NP "  = 15 15,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

273 742990404 SPC D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD kus 55,448 272,72 15 121,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Magnetický kontakt. "

" 1. PP " = 68 68,000

" 1. NP " = 83 83,000

" 2. NP "  = 85 85,000

" 3. NP "  = 3 3,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

274 742990405 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 4,408 792,43 3 493,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. PP " = 5 5,000

" 1. NP " = 7 7,000

" 2. NP "  = 7 7,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

275 742990406 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 16,000 792,43 12 678,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. NP " = 3 3,000

" 2. NP "  = 12 12,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

276 742990407 SPC D+M Čidlo CO2 - Specifikace dle PD kus 1,000 2 300,10 2 300,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čidlo CO2 - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

277 742990408 SPC D+M Záplavový senzor - Specifikace dle PD kus 1,000 2 714,84 2 714,84 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 77 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Záplavový senzor. "

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

278 742990409 SPC D+M Tísňové tlačítko - Specifikace dle PD kus 1,000 826,39 826,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tísňové tlačítkor. "

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

279 742990410 SPC D+M Klávesnice - Specifikace dle PD sada 2,088 3 185,15 6 650,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klávesnice. "

" 1. PP " = 4 4,000

" 1. NP " = 2 2,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce, materiál a příslušenství - stojan, případné podkladní, spojovací a úložné 

prvky, apod. "

280 742990411 SPC D+M Koncentrátor 8 vstupů - Specifikace dle PD kus 20,800 3 134,73 65 202,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koncentrátor 8 vstupů." = 100 100,000

" Včetně transformátoru 12V, instalace, napojení a veškerého nutného vystrojení a příslušenství. "

281 742990451 SPC D+M Kabel UTP cat. 6  - Specifikace dle PD m 12 862,720 25,45 327 356,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 61840 61 840,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

282 742990452 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 6 448,000 24,32 156 815,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 31000 31 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

283 742990491 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 1 714 280,76 356 570,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

284 742990492 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 56 534,74 11 759,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

285 742990493 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 65 915,73 13 710,47 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

286 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 4 173,12 3 380,23 ÚRS 2023-I

287 HZS2231_103 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

www.ocea.cz 78 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 37 772,88

288 742990501 SPC D+M Sada pro nouzovou signalizaci - Specifikace dle PD sada 0,464 7 924,29 3 676,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sada pro nouzovou signalizaci "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, kabeláže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného 

příslušenství. "

289 742990551 SPC D+M Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 - Specifikace dle PD m 104,000 33,31 3 464,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

290 742990552 SPC D+M Kabel CHKE-R 3x2,5 - Specifikace dle PD m 52,000 47,71 2 480,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 250 250,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

291 742990591 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 13 860,31 2 882,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

292 742990592 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 56 534,74 11 759,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

292a 742990593 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 10 291,29 2 140,59 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

293 998742203 Přesun hmot procentní pro signalizační systém v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

294 HZS2231_103 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.1.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 321 095,24

295 742990601 SPC D+M Ústředna EPS - Specifikace dle PD sada 0,208 58 716,97 12 213,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna EPS - 1. NP " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné vybavení a vystrojení pro plnění správné funkce.

Např. Aku, napájecí zdroj, komunikační modul, vstupní a výstupní modul, atd. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

296 742990602 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič - Specifikace dle PD kus 37,440 1 343,01 50 282,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič. "

" 1. PP "  = 38 38,000

" 1. NP "  = 44 44,000

www.ocea.cz 79 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 25 25,000

" 5. NP "  = 2 2,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

297 742990603 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič nadpodhledový s externí signalizací - Specifikace dle PD kus 9,568 1 343,01 12 849,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič nadpodhledový - s externí signalizací. "

" 1. PP "  = 0

" 1. NP "  = 12 12,000

" 2. NP "  = 10 10,000

" 3. NP "  = 14 14,000

" 4. NP "  = 10 10,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů, signalizačních prvků a veškerého nutného příslušenství. "

298 742990604 SPC D+M Tlačítkový hlásič - Specifikace dle PD kus 6,864 1 665,13 11 429,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlačítkový hlásič. "

" 1. PP "  = 8 8,000

" 1. NP "  = 10 10,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 9 9,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

299 742990605 SPC D+M Výstup / kontakt EPS - Specifikace dle PD kus 31,824 185,24 5 895,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výstup EPS pro ovládání jednotlivých prvků. "

" 1. PP "  = 25 25,000

" 1. NP "  = 49 49,000

" 2. NP "  = 40 40,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4.NP "  = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

300 742990606 SPC D+M Koppler 8 výstupů - Specifikace dle PD kus 4,576 4 214,28 19 284,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koppler 8 výstupů. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 1. NP "  = 6 6,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" 4.NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

301 742990607 SPC D+M Obslužné pole požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,208 11 016,83 2 291,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Obslužné pole požární ochrany - 1. NP " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

302 742990608 SPC D+M Klíčový trezor požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,208 27 185,48 5 654,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klíčový trezor požární ochrany. " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

www.ocea.cz 80 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

303 742990609 SPC D+M Maják - Specifikace dle PD kus 0,416 1 349,73 561,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Maják. "

" 1. NP "  = 2 2,000

" Včetně montáže, zapojení, patice, vyzkoušení. "

303a 742990610 SPC D+M Napojení ústředny EPS přes zařízení dálkového přenosu na pult centrální ochrany HZS - 

Specifikace dle PD

kus 0,208 108 520,42 22 572,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení EPS ústředny přes ZDP na pult centrální ochrany HZS. "

" 1. NP "  1,000

" V ceně veškeré nutné prvky, materiál, odszkoušení, zprovoznění, naprogramování, případné jednání 

a další veškeré nutné práce a materiál související s provedením zajištění napojení ústředny EPS přes 

ZDP na Pult centrální ochrany HZS. "

304 742990651 SPC D+M Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 2 496,000 25,35 63 273,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 12000 12 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

305 742990652 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 104,000 39,20 4 076,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

306 742990653 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 8x2x0,8 - Specifikace dle PD m 104,000 83,27 8 660,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

307 742990691 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 332 647,49 69 190,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

308 742990692 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 56 534,74 11 759,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

309 742990693 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 42 683,13 8 878,09 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

310 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 517,97 1 229,56 ÚRS 2023-I

311 HZS2231_103 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.1.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 274 556,30

312 742990701 SPC D+M Ústředna ERO - Specifikace dle PD kus 0,208 154 938,49 32 227,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna ERO. "

www.ocea.cz 81 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. PP "  = 1 1,000

" Součástí ústřčedny je také systémová komunikační jendotka, digitálně výstupní modul, zesilovač, 

nouzový napájecí zdroj, akumulátory. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení, veškerého vystrojení a nuutného 

příslušenství. "

313 742990702 SPC D+M Stanice hlasatele - Specifikace dle PD kus 0,208 111 799,45 23 254,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna hlasatele vč. vybavení. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně veškerého nutného příslušenství nutného pro správnou funkci. "

314 742990703 SPC D+M Reproduktor nástěnný - Specifikace dle PD kus 37,648 1 332,72 50 174,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Reproduktor nástěnný. "

" 1. PP "  = 35 35,000

" 1. NP "  = 42 42,000

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 29 29,000

" 5. NP "  = 4 4,000

" Včetně montáže, zapojení,  vyzkoušení, příslušenství. "

315 742990751 SPC D+M Kabel CHKE-V 2x2,5 - Specifikace dle PD m 3 120,000 46,22 144 206,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - evakuační rozhlas "  = 15000 15 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

316 742990791 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 10 188,38 2 119,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

317 742990792 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 45 032,00 9 366,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

318 742990793 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,208 4 106,23 854,10 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

319 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 680,57 1 361,26 ÚRS 2023-I

320 HZS2231_105 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.1.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 363 377,39

321 742990801 SPC D+M UPS 125 kVA  - Specifikace dle PD kus 0,208 935 993,01 194 686,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 125 kVA pro požární zařízení. "  = 1 1,000

www.ocea.cz 82 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně 2ks baterií, kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného 

protažení a ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" Předpokládané soudobé zatížení 30 kW. Uvažováno s časově odstupňovanými starty. "

322 742990802 SPC D+M Kabel CHKE-V 3x4 - Specifikace dle PD m 1 040,000 84,39 87 765,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - UPS "  = 5000 5 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

323 742990803 SPC D+M Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm - Specifikace dle PD m 93,600 391,07 36 604,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm. "  = 450 450,000

" Včetně vík, úchytů, víka, spojek, kolen, oblouků, T-kusů, redukčních dílů, přepážek, koncovek, podpěr, 

konzol, závěsů, kotvících prvků a dalšího příslušenství. "

324 742990804 SPC D+M Kabelový vývod - Specifikace dle PD kus 20,416 52,49 1 071,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový vývod pro UPS tvořený krabicí pro pozdější napojení prvků  "

" 1. PP " = 21 21,000

" 1. NP " = 32-2 30,000

" 2. NP "  = 20 20,000

" 3. NP "  = 16 16,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice s příslušenstvím, uchycení a zapojení. "

325 742990851 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 16 002,96 3 328,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

326 742990852 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,208 56 534,74 11 759,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

327 742990891 SPC D+M Případné vysekání rýh a prostupů pro vedení instalací v konstrukcích - Specifikace dle 

PD

sada 0,208 9 355,72 1 945,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vysekání rýh ve zdivu, omítce, pro veedení elektroinstalace. " = 1 1,000

" V ceně vysekání rýh a drážek, případných prostupů pro vedení instalaace v konstrukcích a omítce, 

vč, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

328 742990892 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 0,208 63 787,83 13 267,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů kabeláže mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - ucpávkami, 

tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

329 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 2 413,31 1 954,78 ÚRS 2023-I

330 HZS2231_105 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

www.ocea.cz 83 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 12 376,62

331 742999101 SPC Demontáž koncových prvků slabopoudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek - Specifikace dle PD

sada 0,208 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

kabeláže, včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

331a 7429991011 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů - Specifikace dle PD kus 6,960 56,60 393,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " 30 30,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

331b 7429991012 SPC Demontáž kabeláže slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a 

drážek - Specifikace dle PD

m 69,600 14,22 989,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ). "

" Kasárna " = 300 300,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

332 HZS2231_105 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 10 992,97 10 992,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 "

A.1.4.10: Návrh sanačních opatření 1 107 519,02

A.1.4.10.01: Návrh sanačních opatření 1 107 519,02

A.1.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 253 101,24

333 A.5.4.10.1.01_001 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 450 mm m 130,848 1 275,78 166 933,26 vlastní

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 84 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (1. strana oboustr. Inj.)

zdivo tl. 80cm, počítat 2x délku zdiva (oboustr. Inj.)

334 A.5.4.10.1.01_002 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 600 mm m 37,120 1 513,08 56 165,53 vlastní

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

zdivo tl. 50cm

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (2. strana oboustr. Inj.)

335 A.5.4.10.1.01_003 Nízkotlaká injektáž zdiva tl. do 100 cm - cementová suspenze bez vrtání, materiál ve 

specifikaci

m2    40,312 318,95 12 857,61 vlastní

Výkaz výměr: Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

336 A.5.4.10.1.01_004 Malta injektážní, cementová suspenze kg 403,123 42,53 17 144,83 vlastní

Výkaz výměr: Spotřeba 10 kg/m2 : 

Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

A.1.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 185 323,80

337 A.5.4.10.1.02_001 Fabion z malty v koutu podlahy poloměr 50 mm m 167,736 143,53 24 075,15 vlastní

Výkaz výměr: SO2

délky vnitřního zdiva (délka IN1 zevnitř)

338 A.5.4.10.1.02_002 Těsnicí stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm materiál ve specifikaci m2 94,656 287,05 27 171,00 vlastní

Výkaz výměr: V ploše SO2 :  = 408 408,000

339 A.5.4.10.1.02_003 Malta opravná těsnicí, rychletuhnoucí kg 946,560 47,84 45 283,43 vlastní

Výkaz výměr: Předpokládaná spotřeba 10 kg/m2 : 

V ploše SO2 :  = 408 408,000

340 A.5.4.10.1.02_004 Nucené předsušení mikrovlnnými generátory nebo teplovzdušnými panely snížení 

hmotnostní vlhkosti <7%

m2 23,200 3 348,92 77 694,94 vlastní

Výkaz výměr: předběžně cca 100 m2 (počítáno zevnitř)

plocha bude upřesněna před realizací

cena za 1m2 z jedné strany konstrukce

341 A.5.4.10.1.02_005 Podrobné zmapování vlhkostí od zatečení soubor 0,232 19 136,70 4 439,71 vlastní

Výkaz výměr: včetně provedení VV nutných sanačních opatření 

před osekáním omítek - zmapování 

před prováděním nových omítek - proměření vlhkosti vlhkoměrem

342 A.5.4.10.1.02_006 Odběr a rozbor vzorků zdiva po nuceném vysoušení zdiva ks 4,640 1 435,25 6 659,56 vlastní

Výkaz výměr: cca 20 vzorků 

A.1.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 524 691,89

343 A.5.4.10.1.03_001 Postřik stěn sanační, ručně síťovitě, 4 kg/m2 m2 290,928 162,66 47 322,35 vlastní

Výkaz výměr: vnitřní SO5 (mimo plochu SO2) :  = 1275 1 275,000

www.ocea.cz 85 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

-SO2 :  = -51 - 51,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

344 A.5.4.10.1.03_002 Postřik stěn sanační, ručně celoplošně, 6 kg/m2 m2 11,832 210,50 2 490,64 vlastní

Výkaz výměr: SO5 (v ploše SO2) :  = 51 51,000

345 A.5.4.10.1.03_003 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 66,074 382,73 25 288,35 vlastní

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek :  = 254,8 254,800

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

346 A.5.4.10.1.03_004 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 59,114 478,42 28 281,13 vlastní

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek : 

347 A.5.4.10.1.03_005 Omítka jádrová sanační, na stěnách, ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 302,528 908,99 274 994,93 vlastní

Výkaz výměr: SO5 : vně i zevnitř = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

348 A.5.4.10.1.03_006 Štuk na stěnách sanační, vnitřní nebo vnější, tl. 2,5 mm, ručně m2 302,528 191,37 57 894,78 vlastní

Výkaz výměr: SO5 : zevnitř = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

349 A.5.4.10.1.03_007 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 390,224 172,23 67 208,28 vlastní

Výkaz výměr: včetně proškrábnutí spár

V ploše SO2, SO4, SO5: 

350 A.5.4.10.1.03_008 Příplatek za očištění asfaltových nátěrů na zdivu m2 147,784 143,53 21 211,44 vlastní

Výkaz výměr: odhad 50% plochy SO4, SO5 (pouze v ploše obvodové konstrukce): 

A.1.4.10.1.04: Izolace proti vodě 109 159,70

351 A.5.4.10.1.04_001 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky penetrace m2 397,184 57,41 22 802,33 vlastní

Výkaz výměr: spotřeba 0,2kg/m2 

SO4 pod terénem (nad terénem v SO5), SO2 a SO5 :  = 1682 1 682,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

352 A.5.4.10.1.04_002 Nátěr penetrační a sanační, proti solím kg 121,011 114,82 13 894,51 vlastní

Výkaz výměr: spotřeba pro zapouzdření solí v ploše omítek větší, navíc 0,3kg/m2

SO5 : = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

353 A.5.4.10.1.04_003 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, netlaková voda (pozitivní i negativní strana) m2 94,656 765,47 72 456,33 vlastní

Výkaz výměr: SO2 :  = 408 408,000

354 A.5.4.10.1.04_004 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky od 12 do 60 m % 3,420 1,91 6,53 vlastní

www.ocea.cz 86 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.4.10.1.05: Malby 35 242,39

355 A.5.4.10.1.05_001 Malba, barva, bez penetrace, 2x m2 306,936 114,82 35 242,39 vlastní

A.1.4.11: Plynové stabilní hasící zařízení 366 066,83

A.1.4.11.01: Plynové stabilní hasící zařízení 366 066,83

A.1.4.11.1.02: Systém GHZ 205 768,47

356 A.1.4.11.1.02_001 Tlaková láhev s ventilem 120 litrů, 50bar (60kg-144kg) ks 1,000 52 903,41 52 903,41 vlastní

357 A.1.4.11.1.02_002 Manometr 0-100bar, NC 45bar, M10x1, s kabelem ks 1,000 1 237,51 1 237,51 vlastní

358 A.1.4.11.1.02_003 Vypouštěcí hadice DN50, 550mm ks 1,000 1 650,01 1 650,01 vlastní

359 A.1.4.11.1.02_004 Elektrický spouštěč lahve 24V DC/0,5A - s diodou ks 1,000 5 156,28 5 156,28 vlastní

360 A.1.4.11.1.02_005 Manuální/pneumatický spouštěč - standard, aktivační tlak 21bar ks 1,000 2 371,89 2 371,89 vlastní

361 A.1.4.11.1.02_006 Tlakový snímač G1/2" ks 1,000 1 856,26 1 856,26 vlastní

362 A.1.4.11.1.02_007 Montážní profil pro uchycení lahve 406mm na stěnu, L=556mm, 1 láhev 80/120/140/180L ks 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

363 A.1.4.11.1.02_008 Upínací obruč pro tlakovou láhev 80/120/140/180 litrů, průměr 406mm ks 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

364 A.1.4.11.1.02_009 Uchycení obruče na montážní stěnový profil ks 2,000 1 031,26 2 062,52 vlastní

365 A.1.4.11.1.02_010 Hubice DN32 (1-1/4") / 180° ks 2,000 876,57 1 753,14 vlastní

366 A.1.4.11.1.02_011 Hubice DN15 (1/2") / 180° ks 2,000 670,32 1 340,64 vlastní

367 A.1.4.11.1.02_012 Hubice DN15 (1/2") / 360° ks 2,000 670,32 1 340,64 vlastní

368 A.1.4.11.1.02_013 Vypouštěcí potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové 

úpravy

ks 1,000 2 268,76 2 268,76 vlastní

369 A.1.4.11.1.02_014 Hasivo FK-5-1-12 v lahvi kg 128,400 1 010,63 129 764,89 vlastní

A.1.4.11.1.03: Ovládací ústředna 33 618,92

370 A.1.4.11.1.03_001 Ovládací ústředna, 4 linky ks 1,000 28 875,15 28 875,15 vlastní

371 A.1.4.11.1.03_002 Modul pro hašení ks 1,000 1 650,01 1 650,01 vlastní

372 A.1.4.11.1.03_003 Akumulátor 12V 7Ah ks 2,000 825,00 1 650,00 vlastní

373 A.1.4.11.1.03_004 Karta 8 vstupů/výstupů ks 1,000 1 443,76 1 443,76 vlastní

A.1.4.11.1.04: Ovládání a signalizace 41 291,45

374 A.1.4.11.1.04_001 Konvenční optický detektor ks 6,000 1 392,19 8 353,14 vlastní

375 A.1.4.11.1.04_002 Patice hlásiče ks 6,000 206,25 1 237,50 vlastní

376 A.1.4.11.1.04_003 Spouštěcí tlačítko včetně elektroniky ks 1,000 1 784,07 1 784,07 vlastní

377 A.1.4.11.1.04_004 Blokovací tlačítko včetně elektroniky ks 1,000 1 495,32 1 495,32 vlastní

378 A.1.4.11.1.04_005 Paralelní svítidlo k hlásiči ks 4,000 1 650,01 6 600,04 vlastní

379 A.1.4.11.1.04_006 Kombinovaná siréna / červený maják ks 3,000 1 361,26 4 083,78 vlastní

380 A.1.4.11.1.04_007 Magnetický kontakt na dveře ks 2,000 1 031,26 2 062,52 vlastní

381 A.1.4.11.1.04_008 Ohniodolná krabice pro svorky - malá ks 1,000 10 106,30 10 106,30 vlastní

382 A.1.4.11.1.04_009 Kabeláž vč. tras, uzemění a montáž el. části GHZ ks 1,000 5 568,78 5 568,78 vlastní

A.1.4.11.1.05: Ostatní 85 387,99

www.ocea.cz 87 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

383 A.1.4.11.1.05_001 Úklidové práce kpl 1,000 2 062,51 2 062,51 vlastní

384 A.1.4.11.1.05_002 Drobný instalační materiál (průchodky, příchytky apod.) kpl 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

385 A.1.4.11.1.05_003 Montáž rámů a tlakových lahví kpl 1,000 46 406,50 46 406,50 vlastní

386 A.1.4.11.1.05_004 Tlaková zkouška systému vč. stanoviska TIČR kpl 1,000 10 312,56 10 312,56 vlastní

387 A.1.4.11.1.05_005 Požární ucpávka na kabeláže kpl 2,000 5 156,28 10 312,56 vlastní

388 A.1.4.11.1.05_006 Zkouška těsnosti prostoru (door-fan-test) kpl 1,000 7 012,54 7 012,54 vlastní

389 A.1.4.11.1.05_007 Funkční zkoušky a uvedení zařízení do provozu kpl 1,000 4 125,02 4 125,02 vlastní

390 A.1.4.11.1.05_008 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

391 A.1.4.11.1.05_009 Bezpečnostní tabulky, popisky, značky kpl 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

392 A.1.4.11.1.05_010 Nalepovací tabulka - označení lahve kpl 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

393 A.1.4.11.1.05_011 Provozní knížka kpl 1,000 1 031,26 1 031,26 vlastní

A.1.7: Inženýrské objekty 1 687 474,84
A.1.7.01: Příprava území 22 118,97

A.1.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 15 872,21

A.1.7.1.1.01: Zemní práce 8 041,81

394 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 4,077 0,54 2,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 - pro bourání stávajícího plynovodu " 

(9,3+15,2)*0,8 = 19,6

19,600

395 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 2,246 11,48 25,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

396 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 2,246 121,25 272,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

397 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,770 54,60 42,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních "(2,7+1,0)  = 3,7 3,700

" V ceně také vybourání lože. "

398 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 8,320 81,08 674,59 ÚRS 2023-I

399 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,040 45,66 47,49 ÚRS 2023-I

400 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,040 537,76 559,27 ÚRS 2023-I

401 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,040 383,49 398,83 ÚRS 2023-I

402 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,624 63,68 39,74 ÚRS 2023-I

403 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 2,080 44,33 92,21 ÚRS 2023-I

404 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 4,077 49,07 200,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice v místě vedení " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

www.ocea.cz 88 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

405 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,242 173,29 215,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový plynovod - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový plynovod " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

406 132312132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,242 240,27 298,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

407 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 4,968 115,88 575,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

408 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 4,968 159,47 792,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

409 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,242 568,16 705,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

410 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,525 14,78 229,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro bourání areálového plynovodu - 50 % z celkové plochy " 

" Pažení rýh pro bourání potrubí plynovodu " (((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*1,2)*2)*0,5 = 74,64 74,640

411 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,525 47,10 731,23 ÚRS 2023-I

412 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,420 16,59 206,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýhy vykopanou zeminou po bourání areálového plynovodu " 

((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2) = 59,712

59,712

413 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 6,323 45,61 288,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací zpevněných ploch. "  (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

414 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 4,077 85,62 349,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

www.ocea.cz 89 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

415 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 4,077 23,39 95,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

416 00572410 osivo směs travní parková kg 0,082 15,95 1,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

417 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 8,154 1,59 12,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

418 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 8,154 1,59 12,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

419 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 4,077 0,50 2,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

420 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 4,077 1,59 6,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

421 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 4,077 8,24 33,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 19,6 = 19,6 19,600

422 58154421 křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,040 374,23 14,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (19,6)*0,0098 = 0,19208 0,192

423 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 4,077 5,32 21,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (19,6) = 

19,6

19,600

" V ceně i dodávka vody " 

424 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,004 26,58 0,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(19,6))*2 = 0,0196 0,020

425 184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 

svahu do 1:5 strojně

m2 8,154 1,59 12,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (19,6)*2 = 39,2 39,200

426 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 839,89 0,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((19,6)*0,02)/1000 = 0,000392 0,000

427 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,082 3,51 0,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

428 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 4,077 10,71 43,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 19,6 = 19,6 19,600

429 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,061 53,48 3,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(19,6) = 0,294 0,294

430 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,208 372,10 77,40 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 90 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

431 189999801 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku - vzdálenost do 500 m m3 13,233 19,14 253,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 7,024 7,024

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 6,209 6,209

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 7,024

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 6,209

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

7,024
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 6,209

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 13,233

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

432 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  - vzdálenost do 

500 m

m3 13,233 53,16 703,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 7,024 7,024

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy "(5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 6,209 6,209

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 7,024

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 6,209

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

7,024
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 6,209

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.1.7.1.1.02: Komunikace 525,41

433 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 2,246 233,89 525,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,208 = 2,471

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,208 = 2,471

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,208 = 2,471

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,208 = 2,471

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,208 = 2,471

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,208 = 2,471

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (4,7+4,0+4,8)*0,8 = 10,8 10,800

www.ocea.cz 91 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.1.7.1.1.03: Trubní vedení 4 308,60

434 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí plynovodu - Specifikace dle PD m 12,938 138,37 1 790,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího plynovodního potrubí vč. tvarovek a armatur. 

V ceně také odplynění a inertizace potrubí."  
" Vybourání stávajícího plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

435 871999901 SPC D+M Zajištění zaslepení stávajícího řadu vč. uzavření plynovodní přípojky - Specifikace dle 

PD

sada 0,208 2 019,99 420,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaslepení / uzavření bouraného areálového plynovodu vč. zajištění zaslepení stávajícího potrubí řadu 

/ odbočky přípojky ke stávajícímu objekttu. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením potrubí v místě odbočky a 

utěsněním, zajištění uzavření plynu během provádění prací a zpětného spuštěnía další nutné práce a 

materiál pro provedení zaslepení odbočky. 

V ceně také přesun hmot. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

436 871999902 SPC Vybourání prvků plynovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,208 3 029,98 630,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání prvků plynovodu " = 1 1,000

" Vybourání prvků plynovodu - šachet, poklopů, souprav, apod. vč. odstranění případného značení a 

veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

437 871999901 SPC Odstranění armatur na potrubí plynovodu vč. příslušenství bez plynoměru - Specifikace dle 

PD 

kus 1,248 252,50 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávajících armatur ve skříni vč. plynoměru a příslušenství - uzávěru, ovládacích armatur, 

poklupů, regulátoru, apod. "   = 6

6,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

438 871999904 SPC Odstranění stávající skříně / pilířku pro HUP vč. základů - Specifikace dle PD kus 0,208 3 029,98 630,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávající skříně HUP vč. vybourání základů. "   = 1 1,000

" V ceně veškeré práce související s odstraněním skříně / pillířku HUP a základů - zemní práce, 

vybourání základů, zpětný zásyp vč. dovozu zeminy, apod. 

V ceně také odvoz a likvidace suti. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 92 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

439 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 12,938 20,20 261,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. "

" Odstranění krycí fólie potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

440 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 12,938 20,20 261,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 696,06

441 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 0,770 35,93 27,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " (2,7+1,0) = 3,7 3,700

442 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,770 31,87 24,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " (3,7) = 3,7 3,700

443 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 5,616 212,63 1 194,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (4,7+4,8+4,0)*2 = 27 27,000

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

444 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,988 159,47 157,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 4,752 = 4,752 4,752

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,988

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,988

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 18,78
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,988

www.ocea.cz 93 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

445 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,710 372,10 264,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 3,413 = 3,413 3,413

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,71

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,71

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 13,488
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,71
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

446 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,120 233,89 27,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 0,575 = 0,575 0,575

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,12

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,12

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 2,272
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,12
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.1.1.05: Přesun hmot 1 300,32

447 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 2,412 96,19 232,05 ÚRS 2023-I

448 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,040 114,82 4,54 ÚRS 2023-I

449 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop t 0,013 44,97 0,59 ÚRS 2023-I

450 HZS1291_512 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 063,15 1 063,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 6 246,77

A.1.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 2 403,71

451 210021901 SPC Odstranění krycí fólie kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 3,619 10,63 38,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie kabeláže  " (17,4) = 17,4 17,400

www.ocea.cz 94 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

452 210220901 SPC Odstranění zemnícího drátu / pásku pro vedení kabeláže - vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 3,619 21,26 76,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zemnícího drátu / pásku při vedení kabeláže " (17,4) = 17,4 17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

453 210813901 SPC Odstranění kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 3,619 21,26 76,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího kabelového vedení v zemině vč. případných svorek, spojek, apod. "  (17,4) = 

17,4

17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

454 218040901 SPC Odstranění sloupů VO vč. veškerého příslušenství vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle 

PD 

kus 0,416 5 315,75 2 211,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění sloupu VO vč. Výložníků, svítidla, vybourání základů a veškerého n utného příslušenství "  2 

= 2

2,000

" V ceně zemní práce pro odstranění základů, vybourání základů, odpojení od kabeláže, zemnění, 

odstranění sloupu VO vč. Výložníku, svítidla a veškerého příslušenství, zapravení terénu do původního 

stavu vč. případného dovozu zeminy a veškerých dalších prací nutných pro odstranění stávajícího 

sloupu VO. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 3 843,05

455 460041111 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min hod 0,416 677,23 281,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné čerpání vody. " = 2 2,000

456 460161462 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0,181 1 085,48 196,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

457 460161463 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 0,181 1 551,14 280,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

458 460171462 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 1,629 295,96 482,01 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 95 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

459 460171463 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 1,629 409,31 666,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

460 460241111 Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení m3 0,290 697,43 201,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " (17,4*0,8*1,0)*0,10 = 1,392 1,392

461 460242111 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 0,208 87,18 18,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 1 1,000

462 460242121 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem m 0,416 29,77 12,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 2 2,000

463 460242211 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 0,208 166,91 34,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 1 1,000

464 460242221 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 0,416 47,84 19,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 2 2,000

465 460451482 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3 m 1,810 131,83 238,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

466 460451483 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4 m 1,810 144,59 261,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

467 460661901 SPC Odstranění plastových ochranných desek kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - Specifikace 

dle PD 

m 3,619 10,63 38,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

468 460791901 SPC Odstranění ochranných trubek venkovního vedení kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 3,619 21,26 76,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 96 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

469 468999101 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku při elektromontážních pracích - 

vzdálenost do 500 m

m3 2,352 106,32 250,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 1,176 1,176

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 1,176 1,176

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 1,176

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 1,176

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 2,352
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 2,352

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

470 468999102 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  při 

elektromontážních pracích - vzdálenost do 500 m

m3 2,352 106,32 250,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 1,176 1,176

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 1,176 1,176

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 1,176

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 1,176

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 2,352
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

471 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 0,004 284,92 1,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro elektromontážní práce - oddíl 46-M. " 0,018 = 0,018 0,018

472 HZS2231_517 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 531,58 531,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M - výpomoce, doplňkové práce 

a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.02: Areálová kanalizace 1 553 969,28

A.1.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 281 429,34

A.1.7.2.1.01: Zemní práce 140 001,67

473 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 6,656 81,08 539,67 ÚRS 2023-I

474 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,832 45,66 37,99 ÚRS 2023-I

475 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,624 537,76 335,56 ÚRS 2023-I

476 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,624 383,49 239,30 ÚRS 2023-I

477 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,624 604,99 377,51 ÚRS 2023-I

478 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 2,080 421,17 876,03 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 97 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

479 119999901 SPC2 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,208 5 049,96 1 050,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

480 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 2,418 1 716,99 4 151,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

481 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 

m3

m3 21,760 530,25 11 538,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

www.ocea.cz 98 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

482 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 2,418 2 575,48 6 226,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

483 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 

m3

m3 21,760 717,09 15 603,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

www.ocea.cz 99 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

484 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 4,835 568,16 2 747,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((11,624+104,613)+(11,624+104,613))*0,1 = 23,2474 23,247

485 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 69,487 126,25 8 772,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " ((7,3*3,3)*2)*0,8 = 38,544 38,544

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " ((3,5*3,05)*2)*0,8 = 17,08 17,080

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " ((4,3*3,1)*2)*0,8 = 21,328 21,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " ((2,4*2,95)*2)*0,8 = 11,328 11,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " ((5,9*2,95)*2)*0,8 = 27,848 27,848

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " ((6,4*2,95)*2)*0,8 = 30,208 30,208

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " ((7,3*3,05)*2)*0,8 = 35,624 35,624

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " ((1,6*3,1)*4)*0,8 = 15,872 15,872

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " ((1,6*3,0)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 - 80 % " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

486 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 69,487 63,12 4 386,02 ÚRS 2023-I

487 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 2,962 7,59 22,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*4 = 10,24 10,240

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*1 = 4 4,000

488 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,094 157,56 6 317,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2)*(3,3-0,15-0,36) = 

24,4404

24,440

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

10,668

10,668

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2)*(3,1-0,15-0,36) = 

13,3644

13,364

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

7,0272

7,027

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

17,2752

17,275

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

18,7392

18,739

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

22,2504

22,250

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

www.ocea.cz 100 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (1,6*1,6)*(3,1-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,95) = 

6,717907150363

6,718

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (1,6*1,6)*(3,0-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,85) = 

6,490181484249

6,490

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

489 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 69,388 479,75 33 288,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (24,44)*2,0 = 48,88 48,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (10,668)*2,0 = 21,336 21,336

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (13,364)*2,0 = 26,728 26,728

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (7,027)*2,0 = 14,054 14,054

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (17,275)*2,0 = 34,55 34,550

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (18,739)*2,0 = 37,478 37,478

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (22,25)*2,0 = 44,5 44,500

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (21,374)*2,0 = 42,748 42,748

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (21,374)*2,0 = 

42,748

42,748

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

490 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 10,799 257,55 2 781,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (6,718)*2,0 = 13,436 13,436

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (6,49)*2,0 = 12,98 12,980

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

491 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,646 303,00 1 407,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 360 mm " (3,5*1,2)*0,36 

= 1,512

1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 360 mm " (4,3*1,2)*0,36 

= 1,8576

1,858

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 360 mm " (2,4*1,2)*0,36 

= 1,0368

1,037

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 360 mm " (5,9*1,2)*0,36 

= 2,5488

2,549

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 360 mm " (6,4*1,2)*0,36 

= 2,7648

2,765

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

492 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 9,292 419,15 3 894,82 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 101 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (1,512)*2,0 = 3,024 3,024

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (1,858)*2,0 = 3,716 3,716

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (1,037)*2,0 = 2,074 2,074

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (2,549)*2,0 = 5,098 5,098

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (2,765)*2,0 = 5,53 5,530

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

493 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 48,355 732,24 35 407,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 24,177 24,177

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 24,177 24,177

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 24,177

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 24,177

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 24,177
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 24,177
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 241,773
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 241,773
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 48,355
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 96,71

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.1.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 3 083,26

494 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,083 1 312,99 109,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*1)*0,1 = 0,4 0,400

495 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 2,255 1 161,49 2 619,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (4,3*1,2)*0,15 = 0,774 0,774

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

www.ocea.cz 102 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (5,9*1,2)*0,15 = 1,062 1,062

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 150 mm " (6,4*1,2)*0,15 = 1,152 1,152

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 

1,314

1,314

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š2 - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*4 = 1,536 1,536

496 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,087 4 060,17 354,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - tl. 100 mm "  (((2,0*2,0)*0,1)*1)*1,05 = 

0,42

0,420

A.1.7.2.1.03: Trubní vedení 113 297,91

497 871260310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 100 SN 10 - Specifikace dle PD m 3,340 445,41 1 487,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

498 871270310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 125 SN 10 - Specifikace dle PD m 1,464 519,14 760,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4)*1,1 = 7,04 7,040

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

499 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 7,024 924,04 6 490,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3)*1,1 = 4,73 4,730

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9)*1,1 = 6,49 6,490

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

500 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š2 kus 0,208 18 583,86 3 865,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š2 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

501 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,208 18 583,86 3 865,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š3 - hl. ± 2,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

www.ocea.cz 103 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

502 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,208 18 583,86 3 865,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š4 - hl. ± 2,75 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

503 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,208 18 583,86 3 865,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

504 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,208 30 804,77 6 407,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

505 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,624 18 179,87 11 344,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 2 2,000

" Prostup objektem přístavby "  = 1 1,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

506 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 2,080 2 019,99 4 201,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

507 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0,416 1 009,99 420,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

" Napojení na šachtu Š1 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

508 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky - Specifikace dle PD kus 0,832 2 019,99 1 680,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky. - betonové "  = 4 4,000

www.ocea.cz 104 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně případné vytvoření prostupu, zajištění jeho utěsnění a zapravení po napojení, veškeré nutné 

tvarovky, těsnící prvky, případné tvarovky pro napojení, kotvící, spojovací, upevňovací materiál a další 

veškeré nutné práce, materiál a příslušenství související s napojením kanalizace na anglické dvorky. "

509 871999804 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,208 3 534,97 735,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

510 871999805 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,208 3 534,97 735,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

511 871999901 SPC2 Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,208 3 181,48 661,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 45 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

512 871999901 SPC3 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 6,240 9 897,93 61 763,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 30,000

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 30 

m. 

513 899713119 SPC1 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,208 1 514,99 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

514 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 10,754 55,04 591,88 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 105 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

515 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 10,754 22,42 241,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

A.1.7.2.1.04: Přesun hmot 20 111,38

516 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 94,324 148,97 14 051,42 odvozeno ÚRS

517 HZS1291_521 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 6 059,96 6 059,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.2.1.05: Montáže potrubí 4 935,12

518 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 do 125 sada 0,208 4 221,77 878,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 100 / 110 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

519 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 0,416 5 070,16 2 109,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 125 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 / 160 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

520 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 80 do 125 m 3,037 28,58 86,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

521 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 7,717 44,84 346,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Zkouška kanalizace DN 150 / 160 " 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

522 HZS1291_507 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.1.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 749 301,72

A.1.7.2.2.01: Zemní práce 379 576,97

523 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 24,960 81,08 2 023,76 ÚRS 2023-I

524 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,120 45,66 142,46 ÚRS 2023-I

525 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 3,120 537,76 1 677,81 ÚRS 2023-I

526 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 4,160 383,49 1 595,32 ÚRS 2023-I

527 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 3,120 604,99 1 887,57 ÚRS 2023-I

528 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 8,320 421,17 3 504,13 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 106 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

529 119999901 SPC3 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,208 15 149,89 3 151,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

530 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 30,376 1 716,99 52 154,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

www.ocea.cz 107 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

531 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 20,251 705,98 14 296,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

www.ocea.cz 108 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

532 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 30,376 2 575,48 78 232,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

www.ocea.cz 109 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

533 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 20,251 951,41 19 266,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

www.ocea.cz 110 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

534 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,125 568,16 5 752,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((146,038+97,358)+(146,038+97,358))*0,1 = 48,6792 48,679

535 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 61,793 70,19 4 337,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " ((1,4*1,3)*2)*0,8 = 2,912 2,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " ((5,7*1,35)*2)*0,8 = 12,312 12,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " ((7,0*1,45)*2)*0,8 = 16,24 16,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " ((12,3*1,6)*2)*0,8 = 31,488 31,488

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " ((3,5*1,75)*2)*0,8 = 9,8 9,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " ((6,0*1,9)*2)*0,8 = 18,24 18,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " ((5,5*1,5)*2)*0,8 = 13,2 13,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " ((5,2*1,6)*2)*0,8 = 13,312 13,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " ((12,1*1,7)*2)*0,8 = 32,912 32,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " ((15,7*1,9)*2)*0,8 = 47,728 47,728

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " ((2,4*2,0)*2)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " ((1,6*1,8)*2)*0,8 = 4,608 4,608

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " ((10,8*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " ((0,9*1,75)*2)*0,8 = 2,52 2,520

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " ((1,6*1,75)*4)*0,8 = 8,96 8,960

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " ((1,6*1,7)*4)*0,8 = 8,704 8,704

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " ((1,6*1,5)*4)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " ((1,6*1,4)*4)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " ((1,6*1,3)*4)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " ((1,6*1,6)*4)*0,8 = 8,192 8,192

" Pažení rýh pro uliční vpusti - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " ((1,5*1,9)*4)*0,8 = 9,12 9,120

536 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 82,563 126,25 10 423,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " ((24,6*2,05)*2)*0,8 = 80,688 80,688

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " ((2,7*2,1)*2)*0,8 = 9,072 9,072

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " ((3,2*1,4)*2)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " ((2,5*2,05)*2)*0,8 = 8,2 8,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " ((1,3*3,1)*2)*0,8 = 6,448 6,448

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " ((6,6*3,1)*2)*0,8 = 32,736 32,736

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " ((6,0*2,1)*2)*0,8 = 20,16 20,160

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " ((15,0*2,2)*2)*0,8 = 52,8 52,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " ((3,7*2,25)*2)*0,8 = 13,32 13,320

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " ((7,1*2,15)*2)*0,8 = 24,424 24,424

www.ocea.cz 111 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " ((2,0*3,35)*4)*0,8 = 21,44 21,440

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " ((2,0*2,5)*4)*0,8 = 16 16,000

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " ((2,0*2,4)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " ((2,0*2,3)*4)*0,8 = 14,72 14,720

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " ((2,0*2,05)*4)*0,8 = 13,12 13,120

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " ((2,0*2,25)*4)*0,8 = 14,4 14,400

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " ((2,0*2,35)*4)*0,8 = 15,04 15,040

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " ((1,5*2,1)*4)*0,8 = 10,08 10,080

537 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 61,793 47,10 2 910,43 ÚRS 2023-I

538 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 82,563 63,12 5 211,36 ÚRS 2023-I

539 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 10,787 7,59 81,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*6 = 15,36 15,360

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*8 = 32 32,000

" Hutnění podloží pod uločními vpustmi  " (1,5*1,5)*2 = 4,5 4,500

540 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 71,326 157,56 11 238,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2)*(1,3-0,15-0,45) = 

1,176

1,176

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2)*(1,35-0,15-0,45) = 

5,13

5,130

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2)*(1,45-0,15-0,45) = 

7,14

7,140

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2)*(1,4-0,15-0,45) = 

3,072

3,072

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2)*(1,5-0,15-0,45) = 

5,94

5,940

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2)*(2,05-0,15-0,45) 

= 4,35

4,350

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2)*(2,15-0,15-0,45) = 

13,206

13,206

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2)*(2,0-0,15-0,45) = 

4,032

4,032

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2)*(1,8-0,15-0,45) = 

2,304

2,304

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

12,96

12,960

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

1,242

1,242

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

6,24

6,240

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2)*(1,7-0,15-0,45) = 

15,972

15,972

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

24,492

24,492

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

10,8

10,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

www.ocea.cz 112 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

14,76

14,760

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

4,83

4,830

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

9,36

9,360

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2)*(2,05-0,15-0,45) = 

42,804

42,804

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

4,86

4,860

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

3,9

3,900

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

19,8

19,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2)*(2,2-0,15-0,45) = 

28,8

28,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2)*(2,25-0,15-0,45) = 

7,326

7,326

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (2,0*2,0)*(3,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,15) = 

10,125995784975

10,126

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (2,0*2,0)*(2,5-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,3) = 

7,39358422395

7,394

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (2,0*2,0)*(2,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,2) = 

7,0721240403

7,072

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (2,0*2,0)*(2,3-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,1) = 

6,75066385665

6,751

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (2,0*2,0)*(2,05-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*1,85) = 

5,947013397525

5,947

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (2,0*2,0)*(2,25-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,05) = 

6,589933764825

6,590

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (2,0*2,0)*(2,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,15) = 

6,911393948475

6,911

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(2,1-0,15) = 4,3875 4,388

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(1,9-0,15) = 3,9375 3,938

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (1,6*1,6)*(1,75-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,6) = 

3,643610657824

3,644

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (1,6*1,6)*(1,70-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,55) = 

3,529747824767

3,530

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (1,6*1,6)*(1,5-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,35) = 

3,074296492539

3,074

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (1,6*1,6)*(1,4-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,25) = 

2,846570826425

2,847

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (1,6*1,6)*(1,3-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,15) = 

2,618845160311

2,619

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (1,6*1,6)*(1,6-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,45) = 

3,302022158653

3,302

541 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 134,742 479,75 64 642,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,176)*2,0 = 2,352 2,352

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,13)*2,0 = 10,26 10,260

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,14)*2,0 = 14,28 14,280

www.ocea.cz 113 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,072)*2,0 = 6,144 6,144

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,94)*2,0 = 11,88 11,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (4,35)*2,0 = 8,7 8,700

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (13,206)*2,0 = 26,412 26,412

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (4,032)*2,0 = 8,064 8,064

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (2,304)*2,0 = 4,608 4,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (12,96)*2,0 = 25,92 25,920

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (1,242)*2,0 = 2,484 2,484

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (6,24)*2,0 = 12,48 12,480

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (15,972)*2,0 = 31,944 31,944

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (24,492)*2,0 = 48,984 48,984

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (10,8)*2,0 = 21,6 21,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (14,76)*2,0 = 29,52 29,520

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (4,83)*2,0 = 9,66 9,660

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (9,36)*2,0 = 18,72 18,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (42,804)*2,0 = 85,608 85,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (4,86)*2,0 = 9,72 9,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (3,9)*2,0 = 7,8 7,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (19,8)*2,0 = 39,6 39,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (28,8)*2,0 = 57,6 57,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (7,326)*2,0 = 14,652 14,652

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (10,126)*2,0 = 20,252 20,252

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (7,394)*2,0 = 14,788 14,788

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (7,072)*2,0 = 14,144 14,144

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (6,751)*2,0 = 13,502 13,502

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (5,947)*2,0 = 11,894 11,894

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (6,59)*2,0 = 13,18 13,180

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (6,911)*2,0 = 13,822 13,822

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (4,388)*2,0 = 8,776 8,776

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (3,938)*2,0 = 7,876 7,876

542 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 7,911 257,55 2 037,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (3,644)*2,0 = 7,288 7,288

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (3,53)*2,0 = 7,06 7,060

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (3,074)*2,0 = 6,148 6,148

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (2,847)*2,0 = 5,694 5,694

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (2,619)*2,0 = 5,238 5,238

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (3,302)*2,0 = 6,604 6,604

543 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 18,286 303,00 5 540,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 450 mm " (1,4*1,2)*0,45 

= 0,756

0,756

www.ocea.cz 114 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 450 mm " (5,7*1,2)*0,45 

= 3,078

3,078

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 450 mm " (7,0*1,2)*0,45 

= 3,78

3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 450 mm " (3,2*1,2)*0,45 

= 1,728

1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 450 mm " (5,5*1,2)*0,45 

= 2,97

2,970

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 450 mm " 

(2,5*1,2)*0,45 = 1,35

1,350

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 450 mm " (7,1*1,2)*0,45 = 

3,834

3,834

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 450 mm " (2,4*1,2)*0,45 = 

1,296

1,296

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 450 mm " (1,6*1,2)*0,45 = 

0,864

0,864

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 450 mm " 

(10,8*1,2)*0,45 = 5,832

5,832

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 450 mm " (0,9*1,2)*0,45 

= 0,486

0,486

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 450 mm " (5,2*1,2)*0,45 

= 2,808

2,808

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 450 mm " (12,1*1,2)*0,45 

= 6,534

6,534

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 450 mm " (15,7*1,2)*0,45 

= 8,478

8,478

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 450 mm " 

(12,3*1,2)*0,45 = 6,642

6,642

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 450 mm " (3,5*1,2)*0,45 

= 1,89

1,890

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 450 mm " (24,6*1,2)*0,45 

= 13,284

13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 450 mm " (2,7*1,2)*0,45 = 

1,458

1,458

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 450 mm " (1,3*1,2)*0,45 = 

0,702

0,702

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 450 mm " (6,6*1,2)*0,45 = 

3,564

3,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 450 mm " (15,0*1,2)*0,45 

= 8,1

8,100

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 450 mm " (3,7*1,2)*0,45 = 

1,998

1,998

544 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 36,567 419,15 15 327,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (0,756)*2,0 = 1,512 1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (3,078)*2,0 = 6,156 6,156

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (3,78)*2,0 = 7,56 7,560

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (1,728)*2,0 = 3,456 3,456

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (2,97)*2,0 = 5,94 5,940

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (1,35)*2,0 = 2,7 2,700

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (3,834)*2,0 = 7,668 7,668

www.ocea.cz 115 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (1,296)*2,0 = 2,592 2,592

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (0,864)*2,0 = 1,728 1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (5,832)*2,0 = 11,664 11,664

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,486)*2,0 = 0,972 0,972

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (2,808)*2,0 = 5,616 5,616

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (6,534)*2,0 = 13,068 13,068

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (8,478)*2,0 = 16,956 16,956

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (6,642)*2,0 = 13,284 13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (1,89)*2,0 = 3,78 3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (13,284)*2,0 = 26,568 26,568

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (1,458)*2,0 = 2,916 2,916

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (0,702)*2,0 = 1,404 1,404

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (3,554)*2,0 = 7,108 7,108

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (8,1)*2,0 = 16,2 16,200

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (1,998)*2,0 = 3,996 3,996

545 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 101,253 732,24 74 141,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 50,626 50,626

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 50,626 50,626

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 50,626

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 50,626

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 50,626
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 50,626
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 506,264
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 506,264
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 101,253
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 202,506

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.1.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 11 510,75

546 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,666 1 312,99 873,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*8)*0,1 = 3,2 3,200

547 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 6,715 1 161,49 7 799,25 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 116 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - dešťové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 150 mm " (1,4*1,2)*0,15 = 0,252 0,252

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 150 mm " (5,7*1,2)*0,15 = 1,026 1,026

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 150 mm " (7,0*1,2)*0,15 = 1,26 1,260

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 150 mm " (12,3*1,2)*0,15 = 2,214 2,214

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 150 mm " (24,6*1,2)*0,15 = 4,428 4,428

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 150 mm " (3,2*1,2)*0,15 = 0,576 0,576

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 150 mm " (5,5*1,2)*0,15 = 0,99 0,990

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 150 mm " (2,5*1,2)*0,15 = 0,45 0,450

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 150 mm " (1,3*1,2)*0,15 = 0,234 0,234

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (6,6*1,2)*0,15 = 1,188 1,188

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 150 mm " (5,2*1,2)*0,15 = 0,936 0,936

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 150 mm " (12,1*1,2)*0,15 = 2,178 2,178

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 150 mm " (15,7*1,2)*0,15 = 2,826 2,826

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (15,0*1,2)*0,15 = 2,7 2,700

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 150 mm " (3,7*1,2)*0,15 = 0,666 0,666

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 150 mm " (7,1*1,2)*0,15 = 1,278 1,278

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 150 mm " (1,6*1,2)*0,15 = 0,288 0,288

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 150 mm " (10,8*1,2)*0,15 = 1,944 1,944

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 150 mm " (0,9*1,2)*0,15 = 0,162 0,162

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š9 - Š 14 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*6 = 2,304 2,304

" Lože z písku pro uliční vpusti UV "

" Lože z písku pro uliční vpusti - UV - tl. 150 mm " ((1,5*1,5)*0,15)*2 = 0,675 0,675

548 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,699 4 060,17 2 837,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl. 100 mm "  

(((2,0*2,0)*0,1)*8)*1,05 = 3,36

3,360

A.1.7.2.2.03: Trubní vedení 270 889,33

549 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 11,005 924,04 10 169,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4)*1,1 = 1,54 1,540

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7)*1,1 = 6,27 6,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0)*1,1 = 7,7 7,700

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2)*1,1 = 3,52 3,520

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1)*1,1 = 7,81 7,810

www.ocea.cz 117 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6)*1,1 = 1,76 1,760

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8)*1,1 = 11,88 11,880

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9)*1,1 = 0,99 0,990

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

550 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 8,923 1 437,22 12 824,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2)*1,1 = 5,72 5,720

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1)*1,1 = 13,31 13,310

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7)*1,1 = 17,27 17,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

551 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 250 SN 10 - Specifikace dle PD m 17,320 1 997,77 34 601,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6)*1,1 = 27,06 27,060

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3)*1,1 = 1,43 1,430

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6)*1,1 = 7,26 7,260

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0)*1,1 = 16,5 16,500

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7)*1,1 = 4,07 4,070

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

552 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š9 kus 0,208 16 563,88 3 445,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š9 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

553 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š10 kus 0,208 16 563,88 3 445,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š10 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

554 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š11 kus 0,208 16 563,88 3 445,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š11 - hl. ± 1,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

555 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š12 kus 0,208 16 563,88 3 445,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š12 - hl. ± 1,2 m. " = 1 1,000

www.ocea.cz 118 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

556 871999605 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š13 kus 0,208 16 563,88 3 445,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š13 - hl. ± 1,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

557 871999606 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š14 kus 0,208 16 563,88 3 445,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š14 - hl. ± 1,45 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

558 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,208 32 319,76 6 722,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

559 871999612 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 s regulátorem odtoku - 

Specifikace dle PD - Š2

kus 0,208 72 214,46 15 020,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 s regulátorem odtoku - Š2 - hl. ± 3,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně regulátor odtoku a veškeré 

příslušenství a vystrojení šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, 

styková malta, nátěr kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

560 871999613 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,208 23 229,83 4 831,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š3 - hl. ± 2,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

561 871999614 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,208 22 219,84 4 621,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š4 - hl. ± 2,2 m. " = 1 1,000

www.ocea.cz 119 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

562 871999615 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,208 21 209,84 4 411,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š5 - hl. ± 2,1 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

563 871999616 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š6 kus 0,208 18 684,86 3 886,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š6 - hl. ± 1,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

564 871999617 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š7 kus 0,208 20 704,85 4 306,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š7 - hl. ± 2,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

565 871999618 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š8 kus 0,208 16 664,88 3 466,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š8 - hl. ± 1,65 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

566 871999651 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š5 - Specifikace dle 

PD

kus 0,208 6 766,95 1 407,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování / obsypání potrubí a další 

veškeré nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

www.ocea.cz 120 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

567 871999652 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š9 - Specifikace dle 

PD

kus 0,208 6 766,95 1 407,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování potrubí a další veškeré 

nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

568 871999691 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ1 m 0,957 9 493,93 9 083,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 2,3 m " (2,3)*2 = 4,6 4,600

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

569 871999692 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ2 m 0,416 9 493,93 3 949,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 1,0 m " (1,0)*2 = 2 2,000

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

570 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 1,248 36 359,73 45 376,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 3 3,000

" Prostup objektem přístavby - V5 + 2× V3 " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

571 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 3,120 3 029,98 9 453,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š9 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š10 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š11 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š12 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š13 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š14, " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

572 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 3,744 9 089,93 34 032,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

www.ocea.cz 121 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Napojení na šachtu Š1 " = 1 1,000

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š6 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š7 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š8 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

573 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na vpusti - Specifikace dle PD kus 0,416 606,00 252,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na uliční vpusti. " = 2 2,000

" V ceně veškerý nutný materiál a práce pro zajištění napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - 

tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací věci, apod. "

574 871999804 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž - Specifikace dle PD kus 0,624 1 514,99 945,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž. " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravneí prostupu, veškerý nutný materiál a práce pro zajištění 

napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací 

věci, apod. "

575 871999805 SPC1 D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,208 3 534,97 735,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

576 871999806 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,208 3 534,97 735,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

577 871999901 SPC Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,208 1 413,99 294,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 20 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

578 871999901 SPC1 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 3,120 11 109,92 34 662,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 15,000

www.ocea.cz 122 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 15 

m. 

579 899713119 SPC2 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,208 1 514,99 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

580 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 10,005 55,04 550,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

581 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 23,858 58,38 1 392,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

582 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 33,862 22,42 759,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

A.1.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 376,94

583 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení potrubí - 

Specifikace dle PD 

m 1,248 36 359,73 45 376,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion. " 1,4+1,4*2+1,8 = 6 6,000

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze 

bastion - utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion.  

"
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.2.2.05: Přesun hmot 33 680,42

584 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 195,579 148,97 29 135,45 odvozeno ÚRS

585 HZS1291_518 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 123 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.2.2.06: Montáže potrubí 8 267,33

586 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 0,416 5 070,16 2 109,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

587 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350 sada 0,208 6 898,25 1 434,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 250 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

588 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 18,117 44,84 812,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Zkouška kanalizace DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

589 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350 m 15,746 55,95 880,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

590 HZS1291_514 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.2.03: Retenční nádrž 353 116,49

A.1.7.2.3.01: Zemní práce 162 339,89

591 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 7,592 5,15 39,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (36,5) = 36,5 36,500

592 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 9,705 109,08 1 058,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

593 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 9,705 121,25 1 176,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

594 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,456 54,60 79,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (3,0+4,0) = 7 7,000

" V ceně také vybourání lože. "

595 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 8,320 81,08 674,59 ÚRS 2023-I

596 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,040 45,66 47,49 ÚRS 2023-I

597 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,040 537,76 559,27 ÚRS 2023-I

598 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,040 383,49 398,83 ÚRS 2023-I

599 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,040 604,99 629,19 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 124 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

600 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 3,120 421,17 1 314,05 ÚRS 2023-I

601 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 7,592 49,07 372,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu pro retenční nádrž. " (36,5) = 36,5 36,500

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

602 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 20,993 1 312,99 27 563,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

603 131313702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 20,993 1 838,19 38 588,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

604 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 13,995 337,34 4 721,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

605 131351103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 13,995 458,54 6 417,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

606 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,499 568,16 1 987,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " (100,926+100,926+67,284+67,284)*0,05 = 16,821 16,821

607 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 16,773 7,59 127,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod vsakovací nádrž " (9,6*8,4) = 80,64 80,640

608 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 53,995 157,56 8 507,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou "

" Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou. " (100,926+100,926+67,284+67,284)-

(38,415+38,415+25,245+88,358) = 145,987

145,987

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkopískem v tl. 100 mm - vrstva na "stropě" nádrže" " (16,5*15,3)*0,1 

= 25,245

25,245

www.ocea.cz 125 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkem v tl. 350 mm - vrstva na štěrkopísku" " (16,5*15,3)*0,35 = 

88,3575

88,358

609 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 10,502 257,55 2 704,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkopískem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkopískem " (25,245)*2,0 = 50,49 50,490

610 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 36,757 479,75 17 634,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkem " (88,358)*2,0 = 176,716 176,716

611 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 17,297 45,61 788,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (36,5) = 36,5 36,500

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (46,66) = 46,66 46,660

612 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 7,592 85,62 650,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (36,5) = 36,5 36,500

613 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 7,592 23,39 177,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

614 00572410 osivo směs travní parková kg 0,152 103,02 15,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

615 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 14,895 81,51 1 214,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

616 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m2 14,895 124,23 1 850,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

617 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 15,184 1,74 26,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

618 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 15,184 0,80 12,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

619 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 7,592 4,75 36,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

620 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 7,592 0,50 3,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

621 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 7,592 8,24 62,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

www.ocea.cz 126 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

622 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,074 4 403,57 327,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (36,5)*0,0098 = 0,3577 0,358

623 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 7,592 45,45 345,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (36,5) = 

36,5

36,500

" V ceně i dodávka vody " 

624 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,008 383,80 2,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(36,5))*2 = 0,0365 0,037

625 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 15,184 6,82 103,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (36,5)*2 = 73 73,000

626 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 1,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((36,5)*0,02)/1000 = 0,00073 0,001

627 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,152 35,35 5,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

628 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 7,592 10,71 81,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 36,5 = 36,5 36,500

629 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,114 383,80 43,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(36,5) = 0,5475 0,548

630 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,208 505,00 105,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

631 189999801 SPC1 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 31,884 202,00 6 440,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 16,701 16,701

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 15,183 15,183

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 16,701

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 15,183

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 16,701
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 15,183
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 31,884

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

632 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 31,884 202,00 6 440,51 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 127 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 16,701 16,701

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 15,183 15,183

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 16,701

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 15,183

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 16,701
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 15,183
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

633 189999803 SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 39,610 732,24 29 004,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 19,805 19,805

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 19,805 19,805

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 19,805

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 19,805

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 19,805
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 19,805
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 198,051
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 198,051
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 39,61
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 79,22

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.1.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 974,09

634 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 0,839 1 161,49 974,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž. "

" Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž - tl. 50 mm " (9,6*8,4)*0,05 = 4,032 4,032

A.1.7.2.3.03: Komunikace 13 625,15

www.ocea.cz 128 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

635 596999101 SPC1 D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 9,705 1 403,89 13 625,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,208 = 10,676

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,208 = 10,676

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,208 = 10,676

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,208 = 10,676

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,208 = 10,676

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,208 = 10,676

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " 46,66 = 46,66 46,660

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.1.7.2.3.04: Trubní vedení 129 066,46

636 897171124 RTO Akumulační boxy / bloky z PP pro vsakování dešťových vod objemu přes 60 do 250 m3 m3 15,096 7 877,94 118 923,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Retenční nádrž z bloků a tvarovek z PP - RN

Rozměr: 8,4×7,2×1,2 m. Retenční objem 68,95 m3. "
" Retenční nádrž RN " (8,4*7,2*1,2) = 72,576 72,576

" V ceně akumulační plastové bloky (PP) 120×60×60 cm, boční stěny, krytky, vstupní adaptéry, sloupky, 

speciální systémové spojovací prvky - konektory (horizontální, vertikální), napojení potrubí pomocí 

adaptérů, příslušenství, veškerý nutný kotvící a spojovací materiál. "

637 897173126 RTO Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů  v přes 1750 do 2100 mm kus 0,208 40 702,70 8 466,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kontrolní šachta retenční nádrže "

" Kontrolní šachta retenční nádrže RN - v. ± 1 800 mm " = 1 1,000

" V ceně dodávka šachtového tělesa vč. veškerého příslušenství a tvarovek  - hrdlového konusu, 

těsnícího kroužku, nástavce, lapače, těsnění, apod, zajištění napojení, atd. "

638 899401113 RTO Osazení poklopů litinových kontrolních šachet kus 0,208 1 999,79 415,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Osazení litinovýchj poklopů kontrolních šachet retenční nádrže. "

" Poklop kontrolní šachty retenční nádrž RN " = 1 1,000

" V veškerý montážní materiál vč. podezdění / podbetonování poklopu. "

639 28614188 RTO poklop šachtový litinový kanalizační DN 400 s větracími otvory (vč.těsnění) kus 0,208 4 544,97 945,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže. "

" Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže RN " = 1 1,000

640 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,208 1 514,99 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.1.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 875,07

641 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 1,456 341,38 497,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " 4,0+3,0 = 7 7,000

642 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 95,068 99,59 9 467,79 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 129 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnější ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnitřní ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

" POZN: Pro obalení stěn a stropů uvažována navýšení o 0,6 m z důvodu technologie a správné 

funkce. "

643 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 5,886 656,50 3 864,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " 9,5+12,6+6,2 = 28,3 28,300

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

644 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 1,456 31,87 46,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " 4,0+3,0 = 7 7,000

645 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 4,270 484,80 2 070,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 20,53 = 20,53 20,530

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 4,27

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 4,27

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 81,135
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 4,27
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

646 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 3,067 585,80 1 796,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 14,745 = 14,745 14,745

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 3,067

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 3,067

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 58,272
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 3,067

www.ocea.cz 130 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

647 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,226 585,80 132,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 1,088 = 1,088 1,088

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,226

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,226

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 4,3
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,226
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.2.3.06: Přesun hmot 13 071,32

648 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 9,895 96,19 951,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (47,57) = 47,57 47,570

649 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,075 1 090,79 82,15 ÚRS 2023-I

650 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 50,295 148,97 7 492,45 odvozeno ÚRS

651 HZS1291_518 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.1.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 164,51

652 711100101 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - vodorovná - Specifikace 

dle PD

m2 25,160 414,10 10 418,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 139,15 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 25,16

" Dodávka hydroizolace " = 28,943

" HI pro obalení dna a stropu. " ((8,4*7,2)*2) = 120,96 120,960

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

653 711100102 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - svislá - Specifikace dle 

PD

m2 7,788 444,40 3 460,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 44,95 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 7,788

" Dodávka hydroizolace " = 9,35

" HI pro obalení stěn " (8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2 = 37,44 37,440

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

www.ocea.cz 131 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

654 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,050 252,50 770,13 ÚRS 2023-I

655 HZS2161_510 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - izolatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711 "  

" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce " 

A.1.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 170 121,73

A.1.7.2.4.01: Zemní práce 140 446,24

656 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 0,582 5,15 3,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

657 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně m2 1,065 613,07 652,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev ručně. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

658 113107143 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně m2 1,065 364,61 388,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace ručně. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

659 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 9,984 81,08 809,50 ÚRS 2023-I

660 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,248 45,66 56,98 ÚRS 2023-I

661 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,040 537,76 559,27 ÚRS 2023-I

662 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 2,080 383,49 797,66 ÚRS 2023-I

663 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,040 604,99 629,19 ÚRS 2023-I

664 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 3,120 421,17 1 314,05 ÚRS 2023-I

665 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,208 3 029,98 630,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

666 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 0,582 186,85 108,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice ručně. "

" Sejmutí ornice v místě rýh pro bourání areálové kanalizace " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / odhod do vzdálenosti 3,0 m. "

667 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 12,134 2 050,28 24 878,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 132 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

668 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 2,839 1 716,99 4 874,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

669 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 8,090 1 100,89 8 905,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

670 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3

m3 1,893 1 151,39 2 179,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

671 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 12,134 2 848,18 34 560,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

672 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 2,839 2 575,48 7 312,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

673 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 8,090 1 514,99 12 255,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

674 132354201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 

m3

m3 1,893 1 545,29 2 924,92 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 133 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

675 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,496 568,16 1 417,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((58,338+58,338+38,892+38,892)+(13,65+13,65+9,1+9,1))*0,05 = 11,998 11,998

676 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 42,528 70,19 2 985,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro vybourání areálové kanalizace - 40 % z celkové plochy "

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

(((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*1,75)*2)*0,4 = 194,46

194,460

" Pažení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " ((2,0*2,0)*4)*0,4 = 6,4 6,400

" Pažení rýh pro vybourání uličních vpustí - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " ((1,5*1,5)*4)*0,4 = 3,6 3,600

677 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 42,528 47,10 2 003,05 ÚRS 2023-I

678 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 52,146 157,56 8 216,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání potrubí areálové kanalizace vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačního potrubí vykopanou zeminou. " 

(6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75 = 194,46

194,460

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou " ((2,0*2,0)*2,0)*4 = 32 32,000

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou " ((1,5*1,5)*1,5)*4 = 13,5 13,500

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " ((3,141592654*0,6*0,6)*2,0)*4 = 

9,04778684352

9,048

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " ((3,141592654*0,3*0,3)*1,5)*4 = 

1,69646003316

1,696

679 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 3,799 358,55 1 362,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " (9,048)*1,7 = 15,3816 15,382

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " (1,696)*1,7 = 2,8832 2,883

680 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 1,647 45,61 75,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

681 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 0,582 226,24 131,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

682 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,582 23,39 13,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

683 00572410 osivo směs travní parková kg 0,012 103,02 1,20 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 134 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,056

684 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 1,165 1,74 2,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

685 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 1,165 0,80 0,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

686 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 0,582 4,75 2,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

687 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 0,582 0,50 0,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

688 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 0,582 8,24 4,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 2,8 = 2,8 2,800

689 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,006 4 403,57 25,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (2,8)*0,0098 = 0,02744 0,027

690 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 0,582 45,45 26,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (2,8) = 

2,8

2,800

" V ceně i dodávka vody " 

691 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,001 383,80 0,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(2,8))*2 = 0,0028 0,003

692 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 1,165 6,82 7,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Chemické odplevelení při ploše do 20 m2. "

" Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (2,8)*2 = 5,6 5,600

693 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((2,8)*0,02)/1000 = 0,000056 0,000

694 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,012 35,35 0,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,056

695 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,582 10,71 6,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 2,8 = 2,8 2,800

696 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,009 508,03 4,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(2,8) = 0,042 0,042

697 189999701 SPC1 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,208 505,00 105,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

www.ocea.cz 135 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

698 189999801 SPC2 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 50,028 202,00 10 105,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 25,072 25,072

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 24,956 24,956

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 25,072

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 24,956

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

25,072
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 24,956

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 50,028

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

699 189999802 SPC1 Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 50,028 202,00 10 105,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 25,072 25,072

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 24,956 24,956

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 25,072

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 24,956

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

25,072
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 24,956

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.1.7.2.4.02: Komunikace 1 495,09

700 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 1,065 1 403,89 1 495,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,208 = 1,171

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,208 = 1,171

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,208 = 1,171

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,208 = 1,171

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,208 = 1,171

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,208 = 1,171

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

www.ocea.cz 136 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.7.2.4.03: Trubní vedení 20 745,13

701 871275901 SPC Vybourání stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 28,891 404,00 11 672,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího potrubí kanalizace. " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

" Vybourání stávající kanalizace včetně veškerých tvarovek, armatur, chrániček, kotvících prvků, 

poklopů a příslušenství - výstražnéí fólie, signalizačních vodičů, apod. 

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné vyčištění a odčerpání potrubí před jeho vybouráním vč. likvidace kalu a 

veškerých prací s vyčištěním a odčerpání spojené. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

702 871275902 SPC Vybourání stávajících betonových kanalizačních šachet - Specifikace dle PD kus 0,832 6 059,96 5 041,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, 

stupadel, apod. " = 4

4,000

" Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, 

mříže, apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné odčerpání šachty před vybouráním. "

" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

703 871275903 SPC Vybourání stávajících uličních vpustí - Specifikace dle PD kus 0,832 3 231,98 2 689,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících uličních vpustí vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, apod. " = 

4

4,000

" Vybourání stávajících uličních vpustí vč. odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, mříže, 

apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

704 871275904 SPC Vybourání stávajícího příslušenství kanalizace - nespecifikovaného - Specifikace dle PD sada 0,208 5 049,96 1 050,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vybourání a odstranění bouraných prvků kanalizace venkovní - prvků nespecifikovaných. " 

= 1

1,000

" Vybourání stávajících prvků kanalizace, vč. případného odkrytí (zemní a bourací práce) a zapravení 

do původního stavu nespecifikovaných.

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

705 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 28,891 5,05 145,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

www.ocea.cz 137 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

706 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 28,891 5,05 145,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 

138,9

138,900

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 172,20

707 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 2,662 656,50 1 747,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (6,4)*2 = 12,8 12,800

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

708 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,469 484,80 227,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 2,253 = 2,253 2,253

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,469

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,469

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 8,904
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,469
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

709 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,337 585,80 197,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 1,618 = 1,618 1,618

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,337

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,337

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 6,394

www.ocea.cz 138 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,337
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.2.4.05: Přesun hmot 5 263,07

710 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 1,089 96,19 104,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (5,234) = 5,234 5,234

711 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,006 1 090,79 6,83 ÚRS 2023-I

712 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,072 148,97 606,55 odvozeno ÚRS

713 HZS1291_518 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.03: Areálový vodovod 111 386,59

A.1.7.3.01: Areálový vodovod 103 370,68

A.1.7.3.1.01: Zemní práce 62 604,60

714 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 8,836 5,15 45,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

715 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 1,722 109,08 187,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

716 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 1,722 121,25 208,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

717 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,832 54,60 45,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (2,0)*2 = 4 4,000

" V ceně také vybourání lože. "

718 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 8,320 81,08 674,59 ÚRS 2023-I

719 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,040 45,66 47,49 ÚRS 2023-I

720 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,040 537,76 559,27 ÚRS 2023-I

721 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,040 383,49 398,83 ÚRS 2023-I

722 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,624 604,99 377,51 ÚRS 2023-I

723 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 2,080 421,17 876,03 ÚRS 2023-I

724 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,208 5 049,96 1 050,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

www.ocea.cz 139 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

725 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 8,836 49,07 433,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě vedení areálového vodovodu - v místech dočasného záboru " 

" Sejmutí ornice v místě rýh pro areálový rozvod vodovodu " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

726 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,196 1 716,99 2 052,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 

= 0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

727 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,196 2 575,48 3 079,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 

= 0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

728 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 10,761 705,98 7 596,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 

= 5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 140 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

729 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 10,761 951,41 10 237,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 

= 5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

730 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,190 568,16 676,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((5,48+5,48)+(51,735+51,735))*0,05 = 5,7215 5,722

731 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 31,884 70,19 2 237,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálový vodovod - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " ((41,2*1,45)*2)*0,8 = 95,584 95,584

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (((48,4-41,2)*1,45)*2)*0,8 = 

16,704

16,704

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " ((2,7*1,55)*2)*0,8 = 6,696 6,696

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " ((2,6*1,6)*2)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (((13,4-2,6)*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

732 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 31,884 47,10 1 501,73 ÚRS 2023-I

733 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,219 157,56 2 397,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-

41,2)*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 7,8624

7,862

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2)*(1,55-0,15-0,39) = 3,2724 3,272

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2)*(1,6-0,15-

0,39) = 3,3072

3,307

" Zásyp potrubí vykopanou zeminou pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 

44,9904

44,990

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2)*(1,6-

0,15-0,39) = 13,7376

13,738

734 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 6,007 479,75 2 882,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (7,862)*2,0 = 

15,724

15,724

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (3,272)*2,0 = 6,544 6,544

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (3,307)*2,0 = 6,614 6,614

735 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,279 303,00 1 902,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 390 mm " (41,2*1,2)*0,39 

= 19,2816

19,282

www.ocea.cz 141 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,39 = 3,3696

3,370

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 390 mm " (2,7*1,2)*0,39 = 1,2636 1,264

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " 

(2,6*1,2)*0,39 = 1,2168

1,217

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 390 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,39 = 5,0544

5,054

736 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 12,558 419,15 5 263,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (19,282)*2,0 = 38,564 38,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (3,37)*2,0 = 6,74 6,740

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (1,264)*2,0 = 2,528 2,528

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (1,217)*2,0 = 

2,434

2,434

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (5,054)*2,0 = 10,108 10,108

737 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 10,558 45,61 481,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

738 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 10,558 85,62 903,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

739 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 0,736 589,84 433,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dovoz ornice pro místa původního asfaltu. " (((42,3-35,4)*1,2)*0,2)*1,7 = 2,8152 2,815

" Případná rezerva dovozu ornice - 5 % z celkové kubatury sejmuté. " ((((35,4)*1,2)*0,2)*1,7)*0,05 = 

0,72216

0,722

740 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,558 23,39 246,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

741 00572410 osivo směs travní parková kg 0,211 103,02 21,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

742 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 21,116 1,74 36,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

743 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 21,116 0,80 16,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

744 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 10,558 4,75 50,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

745 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 10,558 0,50 5,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

746 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 10,558 8,24 87,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 50,76 = 50,76 50,760

www.ocea.cz 142 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

747 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,103 4 403,57 455,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (50,76)*0,0098 = 0,497448 0,497

748 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 10,558 45,45 479,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (50,76) = 

50,76

50,760

" V ceně i dodávka vody " 

749 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,011 383,80 4,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(50,76))*2 = 0,05076 0,051

750 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 21,116 6,82 144,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (50,76)*2 = 101,52 101,520

751 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 1,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((50,76)*0,02)/1000 = 0,0010152 0,001

752 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,211 35,35 7,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

753 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,558 10,71 113,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 50,76 = 50,76 50,760

754 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,158 383,80 60,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(50,76) = 0,7614 0,761

755 189999701 SPC3 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,208 505,00 105,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

756 189999801 SPC3 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 13,983 202,00 2 824,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 7,875 7,875

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 6,108 6,108

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 7,875

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 6,108

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 7,875
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 6,108
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 13,983

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

www.ocea.cz 143 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

757 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 13,983 202,00 2 824,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 7,875 7,875

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 6,108 6,108

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 7,875

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 6,108

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 7,875
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 6,108
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

758 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 30 km

m3 11,698 732,24 8 565,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 5,849 5,849

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 5,849 5,849

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 5,849

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 5,849

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 5,849
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 5,849
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 116,975
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 116,975
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 11,698
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

23,396
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.1.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 2 804,86

759 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 2,415 1 161,49 2 804,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálového vodovodu "

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 150 mm " (41,2*1,2)*0,15 = 7,416 7,416

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,15 = 1,296

1,296

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " (2,6*1,2)*0,15 = 

0,468

0,468

www.ocea.cz 144 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 150 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,15 = 1,944

1,944

A.1.7.3.1.03: Trubní vedení 27 524,95

760 871181141 RTO D+M Potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných 63x5,8 mm - 

Specifikace dle PD

m 14,758 267,65 3 949,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PE 100 RC SDR11 63x5,8 mm "

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2)*1,1 = 45,32 45,320

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (48,4-41,2)*1,1 = 7,92 7,920

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" Potrubí z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (13,4-2,6)*1,1 = 11,88 11,880

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

761 871310430 RTO D+M Chránička potrubí vodovodu D 63×5,8 z korugovaného potrubí DN 125 - Specifikace 

dle PD

m 5,400 454,50 2 454,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Chránička pro potrubí vodovodu z korugovaného potrubí DN 125. "

" Chránička pro potrubí vodovodu " (3,2+2,6+10,8+7,0)*1,1 25,960

" V ceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

" V ceně také nasunutí potrubí vodovodu do chráničky, těsnící kanžety a další příslušenství.. "

762 871999601 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,624 12 119,91 7 562,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

763 871999602 SPC D+M Prostup potrubí vodoměrnou šachtou - Specifikace dle PD kus 0,208 1 514,99 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup pro potrubí vodoměrnou šachtou - rozšíření stávajícího / vytvoření nového a zaslepení a 

úpravy stávajícího. " = 1

1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, chránička, tvarovky pro zajištění napojení, systémové 

utěsnění prostupu, veškeré příslušenství vč. přesunu hmot a suti. " 

764 871999701 SPC D+M Napojení potrubí areálového vodovodu do vodoměrné sestavy ve vodoměrné 

šachtě - Specifikace dle PD

sada 0,208 22 219,84 4 621,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: "  Zajištění napojení nového areálového rozvodu vody na stávající vodoměrnou šachtu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné armatury vč. odzkoušení. "

" V ceně také odstranění stávajícího potrubí a armatur a dalšího vybavení v šachtě. "

" V ceně také potrubí v délce šachty a jeho případné odzkoušení, podpěrné konstrukce pro potrubí a 

armatury, veškeré kotvící, spojovací, utěsňovací prvky apod. "
" V ceně také případné zemní práce pro přístup k šachtě a zpětné zapravení po provedení prostupu 

pro napojení. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

765 871999801 SPC D+M Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po napojení - Specifikace dle PD sada 0,208 10 099,93 2 100,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po provední napojení areálového vodovodu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce související s vyspravení šachty - např. doplnění a opravy podlahy a 

vnitřních ploch (omítek stěn, stropu), doplnění hydroizolace, ochrany obalením geotextílií, a další 

veškeré práce nutné pro případné opětovné navrácení do původního stavu. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

www.ocea.cz 145 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

766 891181901 SPC D+M Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40, včetně teleskopické soustavy a poklopu 

- Specifikace dle PD

kus 0,208 11 109,92 2 310,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40 vč. teleskopické soupravy a poklopu D400. " = 1 1,000

" V ceně osazení a dodání šoupěte, tvarovky a armatury pro zajištění napojení, těsnění, podložky, 

montážní materiál, osazení a dodání poklopu, teleskopická zemní souprava a další veškerý nutný 

materiál - kotvící, spojovací, obsypový, apod. "

V ceně také přesun hmot. " 

767 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 13,416 30,60 410,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Proplach a desinfekce vodovodního potrubí - areálového " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

768 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 26,832 21,51 577,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška předběžná a konečná vodovodního potrubí - přípojka " (64,5)*2 = 129 129,000

769 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 0,208 8 978,83 1 867,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "  = 1 1,000

770 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 13,416 55,04 738,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

771 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 13,416 22,42 300,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

772 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky vodovodu a napojení - Specifikace dle PD sada 0,208 1 514,99 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur areálového vodovodu - např. pro 

umístění na sloupek, oplocení, objekt, označení sprejem, apod. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. šoupěte, teleskopické soupravy, napojení, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.1.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 897,10

773 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 2,850 341,38 972,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení silničních obrub v místě nové zeleně a původního asfaltu - 1000×150×250 mm " 7,1+6,6 = 13,7 13,700

774 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 2,992 232,30 695,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sliniční obrubník. " (7,1+6,6)*1,05 = 14,385 14,385

" V ceně a množství zahrnuty i speciální druhy - snížené, obloukové, rohové, apod. "

775 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 2,850 155,54 443,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Řezání stávajícího asfaltového krytu pro vybourání "

" Řezání " (6,6+7,1) = 13,7 13,700

776 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,758 484,80 367,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 3,643 = 3,643 3,643

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,758

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,758

www.ocea.cz 146 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 14,397
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,758
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

777 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,544 585,80 318,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 2,616 = 2,616 2,616

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,544

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,544

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 10,338
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,544
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

778 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,171 585,80 99,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - obrubníky " 0,82 = 0,82 0,820

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,171

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,171

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 3,241
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,171
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.3.1.05: Přesun hmot 7 539,17

779 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,839 1 090,79 915,71 ÚRS 2023-I

780 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 24,122 148,97 3 593,48 ÚRS 2023-I

781 HZS1291_514 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 8 015,91

A.1.7.3.2.01: Trubní vedení 6 500,92

782 871161901 SPC D+M Zaslepení stávajícího potrubí vodovodu v místě bourané části - Specifikace dle PD kus 0,208 3 029,98 630,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné zaslepení stávajícího potrubí ve vodoměrné šachtě před vybouráním " 1 = 1 1,000

www.ocea.cz 147 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením stávajícího potrubí v místě napojení 

nového potrubí / vybourání stávajícího. V ceně také odpojení potrubí / řezání pro vybourání bourané 

větve. 

V ceně také přesun hmot. " 

783 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí vodovodu - Specifikace dle PD m 13,416 404,00 5 420,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího vodovodního potrubí vč. tvarovek a armatur - předpoklad litina DN 80. "  

" Vybourání stávajícího areálového vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

784 871211902 SPC Vybourání koncových prvků vodovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,208 1 514,99 315,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání koncových prvků vodovodu " = 1 1,000

" Vybourání koncových prvků vodovodu - hydrantů, kanlníků, vzdušníků, poklopů, souprav, apod. vč. 

odstranění případného značení a veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním koncových prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

785 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 13,416 5,05 67,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

786 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 13,416 5,05 67,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.1.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

787 HZS1291_507 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.1.99.1: Architektonicko stavební řešení - Společné 1 463 634,54
A.1.99.1.02: Bourané konstrukce 81 402,12

9: Ostatní konstrukce a práce 81 402,12

96: Bourání konstrukcí 29 278,03

788 968072455.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vysazení křídel m2 14,830 344,46 5 108,47 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 148 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 5,319 5,319

1.NP; 16,942 16,942

2.NP; 23,92 23,920

3.NP; 17,743 17,743

789 968072456.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, včetně vysazení křídel m2 4,512 272,51 1 229,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 13,614 13,614

1.NP; 3,36 3,360

3.NP; 2,475 2,475

790 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 4,487 659,15 2 957,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.08; 0,07 0,070

Č.m.: 01.08; 0,99 0,990

Č.m.: 01.08; 0,82 0,820

Č.m.: 1.06; 0,12 0,120

Č.m.: 1.06; 0,82 0,820

Č.m.: 1.06; 0,14 0,140

Č.m.: 1.04; 0,07 0,070

Č.m.: 1.08; 0,14 0,140

Č.m.: 1.08; 0,23 0,230

Č.m.: 1.10; 0,15 0,150

Č.m.: 2.06; 0,72 0,720

Č.m.: 2.07; 0,17 0,170

Č.m.: 2.03; 0,12 0,120

Č.m.: 2.03; 0,6 0,600

Č.m.: 2.03; 0,23 0,230

Č.m.: 2.02; 0,82 0,820

Č.m.: 2.09; 0,15 0,150

Č.m.: 2.09; 0,11 0,110

Č.m.: 2.09; 0,21 0,210

Č.m.: 2.10; 0,14 0,140

Č.m.: 3.06-3.08; 0,97 0,970

Č.m.: 3.06-3.08; 0,24 0,240

Č.m.: 3.09-3.10; 0,04 0,040

Č.m.: 3.09-3.10; 0,39 0,390

Č.m.: 3.09-3.10; 1 1,000

Č.m.: 3.09-3.10; 0,76 0,760

Č.m.: 3.09-3.10; 0,21 0,210

Č.m.: 3.11; 0,07 0,070

Č.m.: 3.11; 0,49 0,490

Č.m.: 3.11; 0,11 0,110

Č.m.: 3.11; 0,72 0,720

Č.m.: 3.11; 0,15 0,150

Č.m.: 3.11; 0,93 0,930

Č.m.: 3.11; 0,05 0,050

Č.m.: 3.11; 0,3 0,300

www.ocea.cz 149 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.11; 0,81 0,810

Doplnění

Č. m.: 01.15; 0,8 0,800

Č. m.: 01.15; 0,49 0,490

Č.m.: 01.15; 0,99 0,990

Č.m.: 01.16; 0,13 0,130

Č.m.: 01.28; 0,32 0,320

Č.m.: 01.28; 0,35 0,350

Č.m.: 01.28; 0,98 0,980

Č.m.: 01.28; 0,65 0,650

Č.m.: 01.32; 0,26 0,260

Č.m.: 2.01; 0,31 0,310

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

791 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 30,315 659,15 19 982,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.08; 2,69 2,690

Č.m.: 01.08; 2,26 2,260

Č.m.: 01.08; 2,04 2,040

Č.m.: 1.06; 1,76 1,760

Č.m.: 1.06; 5,68 5,680

Č.m.: 1.06; 1,66 1,660

Č.m.: 1.07; 2,25 2,250

Č.m.: 1.07; 2,51 2,510

Č.m.: 1.04; 2,54 2,540

Č.m.: 1.03; 1,95 1,950

Č.m.: 1.02; 1,95 1,950

Č.m.: 1.02; 6,15 6,150

Č.m.: 1.08; 4,65 4,650

Č.m.: 1.08; 2,81 2,810

Č.m.: 1.10; 1,43 1,430

Č.m.: 1.10; 2,33 2,330

Č.m.: 1.10; 1,86 1,860

Č.m.: 2.07; 1,41 1,410

Č.m.: 2.07; 2,34 2,340

Č.m.: 2.07; 1,64 1,640

Č.m.: 2.03; 2,58 2,580

Č.m.: 2.03; 3,21 3,210

Č.m.: 2.03; 1,65 1,650

Č.m.: 2.02; 6,17 6,170

Č.m.: 2.02; 1,65 1,650

Č.m.: 2.09; 3,44 3,440

Č.m.: 2.09; 4,91 4,910

Č.m.: 2.10; 1,92 1,920

Č.m.: 2.10; 2,44 2,440

Č.m.: 2.10; 1,49 1,490

Č.m.: 3.04; 2,52 2,520

Č.m.: 3.04; 1,77 1,770

Č.m.: 3.02; 2,88 2,880

www.ocea.cz 150 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.50; 6,32 6,320

Č.m.: 3.50; 1,23 1,230

Č.m.: 3.06-3.08; 1,58 1,580

Č.m.: 3.06-3.08; 3,25 3,250

Č.m.: 3.09-3.10; 1,47 1,470

Č.m.: 3.11; 2,72 2,720

Č.m.: 3.11; 7,8 7,800

Č.m.: 3.11; 1,43 1,430

Č.m.: 3.11; 1,22 1,220

Č.m.: 3.11; 1,42 1,420

Doplnění

Č.m.: 01.15; 3,24 3,240

Č.m.: 01.15; 1,29 1,290

Č.m.: 01.21; 2,66 2,660

Č.m.: 01.28; 2,12 2,120

Č.m.: 1.12; 2,02 2,020

Č.m.: 1.12; 1,06 1,060

Č.m.: 1.37; 1,3 1,300

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 52 124,09

792 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 195,040 85,05 16 588,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.16;5,15 5,150

Č.m.: 1.17;12,67 12,670

Č.m.: 1.18;12,41 12,410

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.16;4,52 4,520

Č.m.:2.17;5,05 5,050

Č.m.:2.18;15,03 15,030

Č.m.:2.19;12,93 12,930

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.10;91,86 91,860

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.17;5,07 5,070

Č.m.:3.18;4,3 4,300

Č.m.:3.19;17,55 17,550

www.ocea.cz 151 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.20;11,83 11,830

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Č.m.:3.23;97 97,000

odpočet bouraných; -235,29 - 235,290

Doplnění

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

Č.m.: 01.11b;16,11 16,110

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 1.11;81,5 81,500

Č.m.: 1.12;83,87 83,870

Č.m.: 1.22;69,91 69,910

Č.m.: 1.23;22,95 22,950

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

793 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 607,763 58,47 35 535,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.: V1; 59,19 59,190

Č.m.: V2; 69,18 69,180

Č.m.:  1.13; 7,64 7,640

Č.m.:  1.14; 11,1 11,100

Č.m.:  1.15; 4,63 4,630

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.20; 16,74 16,740

Č.m.:  1.20; 0,46 0,460

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.21; 0,49 0,490

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.13; 0,96 0,960

Č.m.: 2.13; 6,96 6,960

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.14; 3,22 3,220

Č.m.: 2.15; 12,83 12,830

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

www.ocea.cz 152 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 2.22; 19,23 19,230

Č.m.: 2.22; 0,47 0,470

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 2.23; 0,49 0,490

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.16; 6,36 6,360

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Doplnění

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

www.ocea.cz 153 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

A.1.99.1.03: Nové konstrukce a sanace 947 566,29

3: Svislé konstrukce 50 590,60

31: Zdi pozemních staveb 50 590,60

794 310238211.ZC Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 10,575 4 784,18 50 590,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 0,9 0,900

Č. m.: 1.15; 2,12 2,120

Č. m.: 1.15; 3,67 3,670

Č. m.: 1.18; 3,03 3,030

Č. m.: 1.20; 1,18 1,180

Č. m.: 2.15; 1,21 1,210

Č. m.: 2.15; 0,63 0,630

Č. m.: 2.17; 3,65 3,650

Č. m.: 2.19; 3,01 3,010

Č. m.: 2.23; 1,18 1,180

Č. m.: 3.12; 0,63 0,630

Č. m.: 3.12; 1,52 1,520

Č. m.: 3.14; 1,78 1,780

Č. m.: 3.14; 3,17 3,170

Č. m.: 3.11; 0,71 0,710

Č. m.: 3.11; 2,96 2,960

Č. m.: 3.11; 0,96 0,960

Č. m.: 3.22; 1,97 1,970

Č. m.: 3.22; 2,68 2,680

Doplnění

Č. m.: 01.02a; 2,09 2,090

Č. m.: 01.02a; 0,52 0,520

Č. m.: 01.03b; 0,42 0,420

Č. m.: 01.03a; 2,21 2,210

Č. m.: 01.11a; 2 2,000

Č. m.: 01.14; 0,28 0,280

Č. m.: 01.14; 1,1 1,100

6: Úpravy povrchu 371 499,67

61: Úprava povrchů vnitřní 371 499,67

795 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 563,206 435,89 245 495,65 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 154 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Zdivo –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.:  1.13; 7,64 7,640

Č.m.:  1.14; 11,1 11,100

Č.m.:  1.15; 4,63 4,630

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.20; 16,74 16,740

Č.m.:  1.20; 0,46 0,460

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.21; 0,49 0,490

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.13; 0,96 0,960

Č.m.: 2.13; 6,96 6,960

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.14; 3,22 3,220

Č.m.: 2.15; 12,83 12,830

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 2.22; 19,23 19,230

Č.m.: 2.22; 0,47 0,470

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 2.23; 0,49 0,490

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.16; 6,36 6,360

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

www.ocea.cz 155 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Doplnění

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

796 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 91,842 293,91 26 993,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.:  1.13; 4,38 4,380

Č.m.:  1.14; 7,8 7,800

Č.m.:  1.15; 3,02 3,020

Č.m.:  1.16; 14,94 14,940

www.ocea.cz 156 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.18; 21,21 21,210

Č.m.:  1.19; 5,43 5,430

Č.m.:  1.20; 7,62 7,620

Č.m.:  1.20; 2,15 2,150

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.26; 2,77 2,770

Č.m.: 2.13; 5,31 5,310

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.15; 9,54 9,540

Č.m.: 2.16; 3,29 3,290

Č.m.: 2.17; 16,61 16,610

Č.m.: 2.19; 31,89 31,890

Č.m.: 2.21; 6,43 6,430

Č.m.: 2.22; 11,63 11,630

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 3.10; 8,87 8,870

Č.m.: 3.13; 8,43 8,430

Č.m.: 3.14; 8,91 8,910

Č.m.: 3.15; 8,49 8,490

Č.m.: 3.16; 10,45 10,450

Č.m.: 3.17; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 3,97 3,970

Č.m.: 3.20; 9,23 9,230

Č.m.: 3.23; 10,2 10,200

ŽB –

Č.m.:  1.16; 12,62 12,620

Č.m.:  1.18; 4,91 4,910

Č.m.:  1.26; 9,1 9,100

Č.m.: 2.16; 9,7 9,700

Č.m.: 2.17; 13,45 13,450

Č.m.: 3.17; 10,07 10,070

Č.m.: 3.18; 13,97 13,970

Č.m.: 3.20; 13,92 13,920

Doplnění

SDK

Č.m.:  01.03a; 9,68 9,680

Č.m.:  01.03b; 9,39 9,390

Č.m.:  01.11a; 10,22 10,232

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  1.11; 8,34 8,340

Č.m.: 2.10; 11,09 11,090

797 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 134,964 489,05 66 003,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.19;17,55 17,550

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Doplnění

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

www.ocea.cz 157 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 01.11;81,5 81,500

Č.m.: 01.22;69,91 69,910

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. 

V případě oprav omítek u kleneb a stropů je doplnění jádra a celoplošné přeštukování. "

798 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 112,302 293,91 33 006,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

484,060 484,060

713: Izolace tepelné 22 427,82

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 22 427,82

799 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované 

fasádní omítky

m2 24,200 912,18 22 075,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.26; 11,37*0 –

Č.m.: 1.13; 2,77*0 –

Č.m.: 1.14; 6,87*0 –

Č.m.: 1.15; 1,43*0 –

Č.m.: 1.16; 3,22*0 –

Č.m.: 1.17; 7,92*0 –

Č.m.: 1.18; 7,76*0 –

Č.m.: 1.19; 0,82*0 –

Č.m.: 1.20; 6,29*0 –

Č.m.: 1.21; 2,47*0 –

Č.m.: 1.26; 2,76*0 –

Č.m.:2.13; 2,88*0 –

Č.m.:2.14; 1,46*0 –

Č.m.:2.15; 7,39*0 –

Č.m.:2.16; 2,83*0 –

Č.m.:2.17; 3,16*0 –

Č.m.:2.18; 9,39*0 –

Č.m.:2.19; 8,08*0 –

Č.m.:2.21; 0,83*0 –

Č.m.:2.22; 6,71*0 –

Č.m.:2.23; 2,51*0 –

Č.m.:3.10; 57,41*0 –

Č.m.:3.11; 52,81*0,25 13,203

Č.m.:3.12; 3,4*0,3 1,020

Č.m.:3.13; 1,18*0,3 0,354

Č.m.:3.14; 1,31*0,3 0,393

Č.m.:3.15; 1,19*0,25 0,298

Č.m.:3.16; 3,71*0,25 0,928

www.ocea.cz 158 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.17; 3,17*0 –

Č.m.:3.18; 2,69*0 –

Č.m.:3.19; 9,54*0,25 2,385

Č.m.:3.20; 7,39*0 –

Č.m.:3.23; 60,63*0 –

Doplnění

Č.m.: 01.02a; 24,34*0,25 6,085

Č.m.: 01.03a; 3,8*0,25 0,950

Č.m.: 01.03b; 10,26*0,25 2,565

Č.m.: 01.11a; 16*0,25 4,000

Č.m.: 01.14; 14,56*0,25 3,640

Č.m.: 1.11; 44,29*0,25 11,073

Č.m.: 1.12; 45,58*0,25 11,395

Č.m.: 1.22; 37,99*0,25 9,498

Č.m.: 1.23; 14,34*0 –

Č.m.:2.10; 43,59*0,25 10,898

Č.m.:2.12; 44,81*0,25 11,203

Č.m.:2.24; 40,14*0,25 10,035

Č.m.:2.25; 17,57*0,25 4,393

800 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 0,510 691,05 352,71 ÚRS 2023-I

763: Konstrukce montované 284 050,63

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 284 050,63

801 763131421.ZP SDK podhled - deska hladká m2 48,657 786,73 38 280,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.16; 0 –

Č.m.: 1.17; 0 –

Č.m.: 1.18; 0 –

Č.m.:2.16; 0 –

Č.m.:2.17;0 –

Č.m.:2.18;10 –

Č.m.:2.19; 0 –

Č.m.:3.10; 85,33 85,330

Č.m.:3.17;0 –

Č.m.:3.18; 9,67 9,670

Č.m.:3.20; 21,35 21,350

Č.m.:3.23; 93,38 93,380

Doplnění

Č.m.: 1.23; 0 –

801a 763131432.ZP SDK podhled - deska protipožární m2 112,302 845,20 94 917,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.:.01.11a; 11,21 11,210

Č.m.:.01.14; 11,21 11,210

Č.m.:.01.26; 21,75 21,750

Č.m.:.1.13; 3,48 3,480

Č.m.:.1.14; 10,84+1,52 12,360

Č.m.:.1.15; 1,8 1,800

www.ocea.cz 159 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:.1.16; 9,4 9,400

Č.m.:.1.17; 33,11 33,110

Č.m.:.1.18; 21,6 21,600

Č.m.:.1.19; 1,31 1,310

Č.m.:.1.20; 9,89 9,890

Č.m.:.1.21; 12,81+0,38 13,190

Č.m.:.1.23; 13,25+0,82 14,070

Č.m.:.1.26; 3,18 3,180

Č.m.:.2.13; 3,67 3,670

Č.m.:.2.14; 1,67 1,670

Č.m.:.2.15; 11,38+2,53 13,910

Č.m.:.2.16; 3,23 3,230

Č.m.:.2.17; 9,86 9,860

Č.m.:.2.18; 33,04 33,040

Č.m.:.2.19; 20,95 20,950

Č.m.:.2.21; 1,32 1,320

Č.m.:.2.22; 10,65 10,650

Č.m.:.2.23; 3,81 3,810

Č.m.:.3.10; 85,33 85,330

Č.m.:.3.17; 4,66 4,660

Č.m.:.3.18; 9,67 9,670

Č.m.:.3.20; 21,35 21,350

Č.m.:.3.23; 93,38 93,380

802 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 19,755 531,58 10 501,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.12;5,44 5,440

Č.m.:3.13;1,88 1,880

Č.m.:3.14;2,1 2,100

Č.m.:3.15;1,91 1,910

Č.m.:3.16;5,93 5,930

803 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 19,755 244,52 4 830,44 odvozeno ÚRS

804 XTS_004 Akustický obklad - panely ze skelného vlákna, přirozené hrany, kotvení šrouby s podložkami m2 11,182 3 105,46 34 726,50 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

www.ocea.cz 160 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.26;18,19 18,190

Č.m.: 01.26;4,41 4,410

Doplnění

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

805 763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 8,835 1 009,99 8 922,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 4,9 4,900

Č. m.: 1.26; 4,9 4,900

Č. m.: 1.20; 16,54 16,540

Č. m.: 2.22; 11,74 11,740

806 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 18,818 1 243,89 23 406,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.26; 4,4 4,400

Č. m.: 1.13; 5,17 5,170

Č. m.: 1.20; 18,96 18,960

Č. m.: 2.15; 5,53 5,530

Č. m.: 2.22; 15,57 15,570

Č. m.: 3.12; 31,48 31,480

807 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 16,560 1 350,20 22 359,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 5,5 5,500

Č. m.: 1.26; 2,97 2,970

Č. m.: 2.15; 5,48 5,480

Č. m.: 2.16; 3,2 3,200

Č. m.: 3.17; 3,72 3,720

Doplnění

Č. m.: 01.03a; 9,37 9,370

Č. m.: 01.11a; 41,14 41,140

808 763113313.ZP SDK příčka tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací m2 5,088 1 509,67 7 680,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 4,19 4,190

Č. m.: 1.21; 6,66 6,660

Č. m.: 2.15; 4,35 4,350

Č. m.: 2.22; 6,73 6,730

809 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 2,199 956,84 2 104,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.22; 1,23 1,230

Č. m.: 3.12; 1,5 1,500

Č. m.: 3.16; 6,75 6,750

810 763121590.ZP SDK stěna předsazená tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 25,075 1 009,99 25 325,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 13,14 13,140

Č. m.: 1.16; 13,14 13,140

Č. m.: 1.18; 13,14 13,140

www.ocea.cz 161 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: 1.18; 9,73 9,730

Č. m.: 2.15; 13,36 13,360

Č. m.: 2.17; 13,11 13,110

Č. m.: 2.19; 13,11 13,110

Č. m.: 2.19; 9,72 9,720

Č. m.: 3.12; 2,88 2,880

Č. m.: 3.16; 6,75 6,750

811 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 4,392 1 009,99 4 435,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.19; 9,92 9,920

Č. m.: 3.20; 9,01 9,010

812 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 0,376 17 452,67 6 559,41 ÚRS 2023-I

767: Konstrukce zámečnické 26 848,43

767.: Konstrukce zámečnické 3 223,60

813 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 0,420 7 676,69 3 223,60 ÚRS 2023-I

7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 23 624,83

814 767211311.ZS Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do zdiva kus 0,232 7 582,92 1 759,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

G-G´; 1 1,000

815 55342015.ZC schodiště venkovní přímé, schodnice UPE 160 stupně PŽ 6, 5 stupňů, včetně kotevních a 

upevňovacích prvků

kus 0,232 94 248,25 21 865,59 odvozeno ÚRS

781: Obklady 108 482,94

7814: Obklady - stěny vnitřní 108 482,94

816 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 59,569 43,35 2 582,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

www.ocea.cz 162 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

817 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 59,569 366,07 21 806,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

818 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 59,569 954,66 56 868,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

819 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 59,569 358,81 21 374,13 odvozeno ÚRS

820 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 0,821 7 124,59 5 851,28 ÚRS 2023-I

784: Malby 83 666,20

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 83 666,20

821 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 871,977 13,13 11 449,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

www.ocea.cz 163 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.:  1.16; 12,62 12,620

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 14,94 14,940

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 4,91 4,910

Č.m.:  1.18; 21,21 21,210

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.26; 2,77 2,770

Č.m.:  1.26; 9,1 9,100

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.16; 3,29 3,290

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.16; 9,7 9,700

Č.m.: 2.17; 13,45 13,450

Č.m.: 2.17; 16,61 16,610

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 31,89 31,890

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 8,87 8,870

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.17; 10,07 10,070

Č.m.: 3.17; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 13,97 13,970

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.20; 13,92 13,920

www.ocea.cz 164 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.20; 9,23 9,230

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 10,2 10,200

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Stropy –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.16;5,15 5,150

Č.m.: 1.17;12,67 12,670

Č.m.: 1.18;12,41 12,410

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.16;4,52 4,520

Č.m.:2.17;5,05 5,050

Č.m.:2.18;15,03 15,030

Č.m.:2.19;12,93 12,930

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.10;91,86 91,860

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.17;5,07 5,070

Č.m.:3.18;4,3 4,300

Č.m.:3.19;17,55 17,550

Č.m.:3.20;11,83 11,830

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Č.m.:3.23;97 97,000

Doplnění

Zdivo

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

www.ocea.cz 165 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

SDK

Č.m.:  01.03a; 9,68 9,680

Č.m.:  01.03b; 9,39 9,390

Č.m.:  01.11a; 10,22 10,232

Č.m.:  01.11a; 29,75 29,750

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  1.11; 8,34 8,340

Č.m.: 2.10; 11,09 11,090

Stropy

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 1.11;81,5 81,500

Č.m.: 1.12;83,87 83,870

Č.m.: 1.22;69,91 69,910

Č.m.: 1.23;22,95 22,950

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

822 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v 

do 3,80 m

m2 871,977 82,82 72 217,14 ÚRS 2023-I

A.1.99.1.06: Prvky 358 907,90

OP: Ostatní prvky 226 690,38

OP.: Ostatní prvky 226 690,38

823 TP1 OP.99_001 Tabulka požární - evakuační plán_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,928 531,58 493,31 vlastní

www.ocea.cz 166 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

823a TP2 OP.99_001a Tabulka požární - poplachová směrnice_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,232 531,58 123,33 vlastní

824 TP3 OP.99_002 Tabulka tento výtah neslouží k evakuaci osob_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,088 106,32 222,00 vlastní

825 TN OP.99_003 Tabulka jízda osob nákladním výtahem zakázána_další specifikace viz Výpis ostatních 

výrobků

ks 0,696 460,34 320,40 vlastní

826 HP1 OP.99_009 Přenosný hasící přístroj práškový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 15,544 932,91 14 501,15 vlastní

827 HS1 OP.99_010 Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí_další specifikace viz Výpis 

ostatních výrobků

ks 0,696 9 365,26 6 518,22 vlastní

828 DL1 OP.99_012 Dilatační lišta a podlaha/podlaha - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 3,758 2 657,88 9 989,38 vlastní

829 DL3 OP.99_013 Dilatační lišta zeď/zeď - rohová_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 5,638 2 657,88 14 984,06 vlastní

830 DL4 OP.99_014 Dilatační lišta zeď/zeď - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 12,992 2 657,88 34 531,18 vlastní

831 SL1 OP.99_015 Schodový profil - ukončovací_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 82,824 390,55 32 346,91 vlastní

832 SL2 OP.99_016 Schodový profil - vnitřní roh_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 82,824 390,55 32 346,91 vlastní

833 OR OP.99_017 Ochrana rohů_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 4,872 2 613,22 12 731,61 vlastní

834 NF OP.99_018 Nápis na fasádě_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,232 63 538,63 14 740,96 vlastní

835 H1 OP.99_019 Madlo toaletní - pevné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,464 3 019,88 1 401,22 vlastní

836 H2 OP.99_020 Madlo toaletní - sklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,464 2 615,88 1 213,77 vlastní

837 H3 OP.99_021 Madlo jednoduché - svislé_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,464 1 302,89 604,54 vlastní

838 H4 OP.99_022 Háček nástěnný_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,392 353,50 492,07 vlastní

839 H5 OP.99_023 Zásobník toaletního papíru_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,480 994,84 3 462,04 vlastní

840 H6 OP.99_024 Zásobník papírových ručníků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,320 4 736,86 10 989,52 vlastní

841 H7 OP.99_025 Odpadkový koš s víkem_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,784 797,89 2 221,33 vlastní

842 H8 OP.99_026 Odpadkový koš bez víka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,320 4 635,87 10 755,22 vlastní

843 H9 OP.99_027 Zásobník hygienických sáčků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,552 604,99 1 543,93 vlastní

844 H10 OP.99_028 Dávkovač tekutého mýdla_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,088 2 110,88 4 407,52 vlastní

845 H11 OP.99_029 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,928 1 201,89 1 115,35 vlastní

846 H11a OP.99_030 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,928 2 666,38 2 474,40 vlastní

847 H12 OP.99_031 Nástěnné zrcadlo výklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,464 6 140,75 2 849,31 vlastní

848 H13 OP.99_032 WC souprava závěsná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,480 756,48 2 632,55 vlastní

849 H14 OP.99_033 Úklidový vozík včetně mopu_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,232 5 039,86 1 169,25 vlastní

850 H15 OP.99_034 Věšák úklidového nářadí_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,928 999,89 927,90 vlastní

851 H16 OP.99_035 Policový set_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,928 2 657,88 2 466,51 vlastní

852 H17 OP.99_036 Dávkovač tekutého mýdla deskový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,392 898,89 1 251,25 vlastní

853 RD OP.99_037 Revizní dvířka do SDK_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,232 3 721,03 863,28 vlastní

" Protipožární revizní dvířka do SDK nonstrukce na stěnu vč. tepelné izolace, vyřezání otvoru pro jejich 

umístění a jeho zapravenívč. zapravení ostění a zatmelení, a veškerého příslušenství vč. odvozu a 

likvidace suti pro vyřezání otvoru. "
 " 2. NP " 1 1,000

www.ocea.cz 167 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

ZP: Zámečnické prvky 132 217,52

ZP.: Zámečnické prvky 132 217,52

854 Z1.3 ZP.99_001 Schodišťové zábradlí interiérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 3,225 6 602,16 21 290,65 vlastní

855 Z1.4 ZP.99_002 Vnitřní schodišťové zábradlí_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 3,132 2 392,09 7 492,03 vlastní

856 Z1.6 ZP.99_003 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 26,381 1 722,30 45 436,31 vlastní

857 Z1.7 ZP.99_004 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 2,937 1 722,30 5 058,60 vlastní

858 Z1.9 ZP.99_005 Odnímatelný zábradelní řetízek _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 0,882 1 387,41 1 223,14 vlastní

859 Z1.12 ZP.99_006 Vnitřní schodišťové zábradlí_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 0,557 6 123,74 3 409,70 vlastní

860 Z2 ZP.99_007 Zádržný systém_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 21,576 708,06 15 277,10 vlastní

861 Z4 ZP.99_008 Okování hrany_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 1,879 3 799,42 7 139,87 vlastní

862 Z6 ZP.99_009 Konstrukce pro uchycení skleněných příček_další specifikace viz Výpis zámečnických 

výrobků

m 4,385 3 070,85 13 465,06 vlastní

863 Z7 ZP.99_010 Revizní dvířka HDS_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 0,232 9 036,78 2 096,53 vlastní

864 Z9 ZP.99_014 Konstrukce pro uchycení revizních dveří v podhledu_další specifikace viz Výpis 

zámečnických výrobků

kpl 0,464 13 488,77 6 258,79 vlastní

865 Z11 ZP.99_015 Hliníkový žebřík_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 0,232 17 541,98 4 069,74 vlastní

A.1.99.1.98: Likvidace suti 50 050,14

99: Přesun hmot HSV 50 050,14

997: Doprava suti a vybouraných hmot 50 050,14

866 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 100,595 135,84 13 664,85 ÚRS 2023-I

867 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 100,595 28,13 2 829,74 odvozeno ÚRS

868 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 100,595 333,57 33 555,54 ÚRS 2023-I

A.1.99.1.99: Přesun hmot 25 708,10

99: Přesun hmot HSV 25 708,10

099._00: Přesun hmot HSV 25 708,10

869 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 53,735 478,42 25 708,10 ÚRS 2023-I

A.1.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 229 728,34
A.1.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 228 083,23

3: Svislé konstrukce 228 083,23

31: Zdi pozemních staveb 56 087,87

870 317941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,197 15 327,99 3 012,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,538+0,309 0,847

www.ocea.cz 168 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

871 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,125 54 178,12 6 764,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,012 0,012

1.NP; 0,024 0,024

1.NP; 0,026 0,026

1.NP; 0,033 0,033

1.NP; 0,013 0,013

1.NP; 0,086 0,086

2.NP; 0,012 0,012

2.NP; 0,013 0,013

2.NP; 0,057 0,057

3.NP; 0,012 0,012

3.NP; 0,017 0,017

3.NP; 0,02 0,020

3.NP; 0,143 0,143

= 0,468

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,468*0,15 0,070

872 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 t 0,072 54 178,12 3 888,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,01 0,010

1.NP; 0,011 0,011

1.NP; 0,043 0,043

1.NP; 0,014 0,014

2.NP; 0,01 0,010

2.NP; 0,011 0,011

2.NP; 0,028 0,028

2.NP; 0,013 0,013

3.NP; 0,028 0,028

3.NP; 0,025 0,025

3.NP; 0,016 0,016

3.NP; 0,027 0,027

3.NP; 0,033 0,033

= 0,269

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,269*0,15 0,040

873 317941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 

nebo výšky do 220 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,292 27 089,06 7 912,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,95+0,148+0,161 1,259

874 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,220 54 178,12 11 939,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,49 0,490

2.NP; 0,092 0,092

2.NP; 0,122 0,122

3.NP; 0,122 0,122

= 0,826

www.ocea.cz 169 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,826*0,15 0,124

875 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,034 54 178,12 1 864,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,129 0,129

= 0,129

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,129*0,15 0,019

876 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 0,037 54 178,12 2 023,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.NP; 0,14 0,140

= 0,140

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,140*0,15 0,021

877 899914113.ZP Montáž ocelové chráničky D 273 x 6,3 mm m 0,615 5 272,16 3 241,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

CHR2; 0,62 0,620

CHR2; 0,62 0,620

CHR3; 0,46 0,460

CHR3; 0,46 0,460

CHR6; 0,49 0,490

878 55283930 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x6,3mm m 0,707 3 970,87 2 807,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Vlastní hmotnost + Doplňkové, montážní a kotevní kce –

2,65*1,15 3,048

879 899914114.ZP Montáž ocelové chráničky D 324 x 6,3 mm m 1,411 3 509,67 4 950,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

CHR1; 2,08 2,080

CHR1; 1,04 1,040

CHR4; 0,64 0,640

CHR4; 0,64 0,640

CHR5; 0,91 0,910

CHR8; 0,77 0,770

880 14011112.ZP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x6,3mm m 1,622 4 736,33 7 683,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Vlastní hmotnost + Doplňkové, montážní a kotevní kce –

6,08*1,15 6,992

32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 171 995,36

881 327324127.ZC Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30, včetně vysekání 

kapes do zdiva

m3 8,052 4 838,40 38 957,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Konstrukce anglických dvorků - Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3 s krystalizační přísadou 

se schopností překlenout trhliny 0,4 mm
Deska; (8,28+16,05+20,74+8,16)*0,26 13,840

www.ocea.cz 170 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*0,25*2 25,170

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*0,25*2+1*0,4*0,25*2) - 0,300

882 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 41,384 795,24 32 909,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*2*2 201,360

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*2+1*0,4*2)*2 - 2,400

883 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 41,384 389,43 16 116,05 ÚRS 2023-I

884 327361006.ZP Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 1,932 37 752,46 72 952,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 240 kg/m3 –

38,71*240/1000 9,290

885 XTS_018 D+M dilatace tl. 20 mm m2 1,891 208,38 393,99 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2,02*2,25*2 9,090

886 XTS_019 D+M ZB3 kus 0,416 10 255,14 4 266,14 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2 2,000

887 XTS_020 D+M ZB4 kus 0,208 10 255,14 2 133,07 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

888 XTS_021 D+M ZB5 kus 0,208 10 255,14 2 133,07 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

889 XTS_022 D+M ZB6 kus 0,208 10 255,14 2 133,07 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

A.1.99.2.99: Přesun hmot 1 645,11

99: Přesun hmot HSV 1 645,11

099._00: Přesun hmot HSV 1 645,11

890 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,439 478,42 1 645,11 ÚRS 2023-I

A.1.99.97: Úprava území - Společné 44 704,34
A.1.99.97.01: Úprava území 30 613,04

1: Zemní práce 6 135,85

11: Přípravné a přidružené práce 3 984,08

891 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 242,174 2,26 547,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění původních travin a zeleně z plochy; 136,7+618,3+409,3 1 164,300

892 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z 

celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně

m2 49,130 25,03 1 229,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (62,0+98,0+30,0+37,0)+(5,0+4,2) 236,200

www.ocea.cz 171 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

893 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,912 151,56 441,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (1,0+1,0+1,0+2,0+5,0+1,0+1,0+2,0) 14,000

894 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 0,416 626,15 260,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: (1,0+1,0) 2,000

895 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 2,912 291,64 849,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 14 14,000

896 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 0,416 880,29 366,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2 2,000

897 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 0,208 1 393,15 289,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1 1,000

17: Konstrukce ze zemin 1 527,80

898 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,261 119,41 150,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp po dstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4 1,600

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0 4,464

899 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 2,912 83,44 242,98 ÚRS 2023-I

900 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně kus 0,416 343,70 142,98 ÚRS 2023-I

901 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně kus 0,208 762,41 158,58 ÚRS 2023-I

902 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 4,266 195,19 832,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp jam po odstranění pařezů - doplnění chybějící zeminy; 1,0*1,0*0,300*20,0*1,7 10,200

Zásyp po odstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4*1,7 2,720

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0*1,7 7,589

18: Povrchové úpravy terénu 623,98

903 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,624 691,22 431,32 ÚRS 2023-I

904 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,208 926,22 192,65 ÚRS 2023-I

9: Ostatní konstrukce a práce 15 897,70

96: Bourání konstrukcí 4 775,15

905 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby kus 0,208 70,58 14,68 ÚRS 2023-I

906 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 10,390 277,86 2 886,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění sloupků oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6)/2 49,950

907 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 0,832 90,33 75,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění šikmých vzpěr; 4 4,000

908 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 20,779 59,25 1 231,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6) 99,900

909 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 0,208 201,32 41,87 ÚRS 2023-I

910 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2 kus 0,416 1 263,02 525,42 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 172 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

98: Demolice a sanace 11 122,55

911 981011414 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % 

postupným rozebíráním

m3 14,776 589,41 8 709,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání přístřešku; 7,4*4,8*2,0 71,040

912 981011712 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním m3 1,322 754,75 997,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání zastřešení vstupu: 1,3*1,7*2,3+1,3*1,7*0,200+1,3*0,400*0,8*2 6,357

913 981999901 SPC Vybourání vlajkového stožáru včetně základů a kotvících prvků kus 0,416 3 402,08 1 415,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Odstranění stožárů vedle stojanu na kolo: 2 2,000

V ceně oddělení sloupu od základu, vybourání základů vč. zemní práce, pomocné konstrukce pro 

odstranění, zapravení terénu po bouracích pracích, zásyp vzniklých jam zeminou
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

99: Přesun hmot HSV 8 579,49

997: Doprava suti a vybouraných hmot 4 641,54

914 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 9,329 135,84 1 267,25 ÚRS 2023-I

915 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 9,329 28,13 262,42 odvozeno ÚRS

916 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 9,329 333,57 3 111,87 ÚRS 2023-I

998: Přesun hmot 3 937,95

917 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,287 918,56 3 937,95 ÚRS 2023-I

A.1.99.97.02: Sadové úpravy 14 091,30

1: Zemní práce 13 430,95

18: Povrchové úpravy terénu 13 430,95

918 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 58,448 45,61 2 665,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - obnova zeleně mimo areál; 

158,7

158,700

919 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 25,438 85,62 2 178,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

920 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně

m2 33,010 61,35 2 025,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - obnova zeleně mimo areál;158,7 158,700

www.ocea.cz 173 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

921 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 58,448 23,39 1 367,10 ÚRS 2023-I

922 00572410 osivo směs travní parková kg 1,169 107,38 125,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

923 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 116,896 1,83 213,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2x; 281*2 562,000

924 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 116,896 0,84 98,19 ÚRS 2023-I

925 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 58,448 5,00 292,24 ÚRS 2023-I

926 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 58,448 0,53 30,98 ÚRS 2023-I

927 58154413 písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,06/0,31 t 0,573 4 199,44 2 405,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 9,8 kg/m2 –

281*9,8/1000 2,754

928 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl do 1000 

m2

m2 58,448 8,24 481,61 ÚRS 2023-I

929 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 

ručně

m2 116,896 4,42 516,68 ÚRS 2023-I

930 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 8 398,01 9,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000/1000 0,006

931 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,169 34,77 40,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

932 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 58,448 10,71 625,98 ÚRS 2023-I

933 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,877 403,64 353,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 15 l na m2; 281*15/1000 4,215

99: Přesun hmot HSV 660,35

998: Přesun hmot 660,35

934 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,575 1 148,20 660,35 ÚRS 2023-I

A.1.99.98: Komunikace - Společné 1 371 661,20
A.1.99.98.01: Komunikace 1 276 710,73

1: Zemní práce 281 071,90

11: Přípravné a přidružené práce 11 606,42

935 113106141 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 89,981 33,49 3 013,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna krytu stávajícíhho chodníku; 432,6 432,600

936 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2

m2 89,981 81,33 7 318,14 ÚRS 2023-I

937 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 1,435 30,62 43,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Obnova signálního a varovného pásu; 6,9 6,900

www.ocea.cz 174 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

938 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 1,435 66,98 96,13 ÚRS 2023-I

939 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 9,642 117,69 1 134,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna žulových silničních obrub; 46,355 46,355

940 113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 12,464 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Překop ve stávající komunikaci; 59,921 59,921

941 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 12,464 ÚRS 2023-I

12: Odkopávky a prokopávky 48 882,84

942 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 

m3 strojně

m3 133,786 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; 625,7 625,700

Areálový chodník; 6,16+2,43+0,33+2,01+6,57 17,500

942a 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 

m3 strojně

m3 267,441 182,78 48 882,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; (955,3)*0,63 601,839

Areálový chodník; (128,905)*0,49 63,163

Výměna krytu stávajícího chodníku (432,6)*0,24 103,824

Areálová betonová zpevněná plocha (37,115)*1,0 37,115

Výměna varovného pásu (6,9+(3,1+0,9))*0,24 2,616

Okaúpový chodník (48,0)*0,23 11,040

Sanace (955,3+128,905+432,6+37,115)*0,3 466,176

16: Přemístění výkopku 50 409,93

943 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 267,441 183,71 49 131,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: výkopy; 267,441

944 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 267,441 4,78 1 278,37 ÚRS 2023-I

17: Konstrukce ze zemin 170 172,71

945 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 468,022 363,60 170 172,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

267,441*1,75 468,022

KOM: Komunikace 995 638,83

KOM.01: Areálová komunikace 417 515,47

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 175 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

946 591111111.ZP Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm m2 198,702 755,90 150 199,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

955,3 955,300

947 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 198,702 ÚRS 2023-I

947a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 198,702 688,92 136 890,06 ÚRS 2023-I

948 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 198,702 103,34 20 533,91 ÚRS 2023-I

949 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 198,702 148,31 29 469,55 ÚRS 2023-I

950 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 198,702 319,58 63 501,31 ÚRS 2023-I

951 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 198,702 85,16 16 921,50 ÚRS 2023-I

KOM.02: Areálový chodník 57 007,38

952 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 26,812 816,26 21 885,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

128,905 128,905

953 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 26,812 odvozeno ÚRS

953a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 26,812 526,26 14 110,21 odvozeno ÚRS

954 567132114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 190 mm m2 26,812 520,52 13 956,31 ÚRS 2023-I

955 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 26,812 263,13 7 055,10 ÚRS 2023-I

KOM.03: Obrubníky 130 192,64

956 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 58,408 453,54 26 490,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 88,75+27,704+164,355 280,809

957 58380374.ZP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x220mm m 18,460 1 291,73 23 845,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

88,75 88,750

958 58380374.ZC obrubník kamenný žulový přímý 1000x60x200mm m 5,762 1 148,20 6 616,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

27,704 27,704

959 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 34,186 1 435,25 49 065,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

164,355 164,355

960 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 41,946 218,16 9 150,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

201,662 201,662

961 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 41,946 66,98 2 809,52 ÚRS 2023-I

962 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 9,642 453,54 4 372,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

46,355 46,355

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 176 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

963 58380374.ZC1 obrubník kamenný pískovcový přímý 1000x100x250mm m 9,642 813,31 7 841,80 odvozeno ÚRS

KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 24 772,05

964 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 68,310 190,41 13 006,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

328,415 328,415

965 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 68,310 ÚRS 2023-I

965a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 17,078 688,92 11 765,09 ÚRS 2023-I

KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 174 611,34

966 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 89,981 816,26 73 447,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

432,6 432,600

967 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 89,981 odvozeno ÚRS

967a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební mozaiková žula 4x4x4cm m2 89,981 526,26 47 353,30 odvozeno ÚRS

967b 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 89,981 263,13 23 676,65 ÚRS 2023-I

968 XTS_027 Odstranění stávajícího krytu včetně odvozu a likvidace m2 89,981 334,89 30 133,67 vlastní

KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 3 346,56

969 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 1,435 363,60 521,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

4,8+2,1 6,900

970 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 1,435 ÚRS 2023-I

970a 59245006.ZP reliéfní betonová dlažba pro nevidomé 200×200×60 mm, barva bílá m2 1,435 545,40 782,76 odvozeno ÚRS

970b 591.XTS D+M Lemovací pás z hladkých žulových kostek 250x250x60 mm vč. lože, spárování, přesunu 

hmot

m 3,557 574,10 2 041,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Lomovací pás u přechodu: 6,8+6,6 13,400

Lomovací pás u vstupu: 3,7 3,700

KOM.07: Sanace pláně pod zpevněnými plochami 162 299,36

971 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 646,431 204,76 132 363,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*2 3 107,840

POZN: Plocha uvažována 2× z důvodu celkové tl. 300 mm.

972 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 355,537 84,20 29 936,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*1,1 1 709,312

POZN: Plocha navýšna o 10 % z důvodu obalení i svahů.

KOM.08: Areálová zpevněná plocha 13 296,02

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 177 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

973 XTS_028 Betonová zpevněná plocha včetně podkladních vrstev m2 7,720 1 722,30 13 296,02 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

37,115 37,115

KOM.09: Signální a varovný pás 0,00

974 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 74,650 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

358,894 358,894

975 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 74,650 ÚRS 2023-I

KOM.10: Okapový chodník 12 598,01

976 637211134 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva m2 9,984 415,27 4 146,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

48,0 48,000

977 59246003 dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm m2 9,984 430,58 4 298,91 ÚRS 2023-I

978 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 9,984 ÚRS 2023-I

978a 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 9,984 415,97 4 153,04 ÚRS 2023-I

A.1.99.98.98: Likvidace suti 34 062,58

99: Přesun hmot HSV 34 062,58

997: Doprava suti a vybouraných hmot 34 062,58

979 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 68,462 135,84 9 299,88 ÚRS 2023-I

980 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 68,462 28,13 1 925,84 odvozeno ÚRS

981 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 68,462 333,57 22 836,87 ÚRS 2023-I

A.1.99.98.99: Přesun hmot 60 887,89

99: Přesun hmot HSV 60 887,89

099._00: Přesun hmot HSV 60 887,89

982 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 632,996 96,19 60 887,89 ÚRS 2023-I

A.1.99.99: Ostatní - Společné 53 252,73
A.1.99.99.01: Ostatní 53 252,73

6: Úpravy povrchu 5 642,22

61: Úprava povrchů vnitřní 5 642,22

983 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 283,244 19,92 5 642,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 135,83 135,830

1.NP; 352,35 352,350

2.NP; 352,45 352,450

3.NP; 380,25 380,250

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 178 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

9: Ostatní konstrukce a práce 47 610,51

94: Lešení a stavební výtahy 23 523,43

984 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 283,244 83,05 23 523,43 ÚRS 2023-I

95: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 24 087,08

985 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 283,244 85,04 24 087,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.PP; 135,83 135,830

1.NP; 352,35 352,350

2.NP; 352,45 352,450

3.NP; 380,25 380,250

A.1.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 72 452,00
A.1.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 72 452,00

V09: Ostatní náklady 72 452,00

V09.: Ostatní náklady 72 452,00

986 A1.V09_001 Zpracování Kontrolního protokolu dle Technických pokynů k uplatňování zásady 

„významně nepoškozovat" podle nařízení o Nástroji pro oživení a odolnost (oznámení 

Komise 2021/C 58/01)

soubor 1,000 15 947,00 15 947,00 vlastní

987 A1.V09_002 Zpracování Průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhlášky č. 264/2020 Sb., o 

energické náročnosti budov, ve znění pozdějších předpisů

soubor 1,000 37 210,00 37 210,00 vlastní

988 A1.V09_003 Povinná publicita EU – billboard pro NPO – Centrum kreativního muzejnictví (CKM) včetně 

instalace na místo realizace (zavěšení, případně instalace na vlastní konstrukci) dle 

podmínek poskytovatele dotace, textovou informaci poskytne objednavatel, po celou  

dobu výstavby, z materiálů odolných vůči povětrnostním podmínkám, barevný, velikost 

min. 2,1x2,2 m, grafický návrh a způsob instalace odsouhlasí objednatel, po ukončení díla 

bude nahrazeno pamětní deskou

soubor 1,000 13 980,00 13 980,00 vlastní

989 A1.V09_004 Povinná publicita EU – pamětní deska – Centrum kreativního muzejnictví (CKM) včetně 

instalace dle podmínek poskytovatele dotace, předpoklad instalace v interiéru (např. 

v přístavbě), textovou informaci poskytne objednatel, trvanlivý odolný materiál (plast, kov), 

barevně, velikost 30x40 cm na šířku, grafický návrh a způsob instalace odsouhlasí 

objednatel

soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

www.ocea.cz 179 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 45 272 230,26
A.2: Prostory pro expozici muzea 45 272 230,26
A.2.1: Architektonicko stavební řešení 12 797 229,60
A.2.1.02: Bourané konstrukce 961 663,74

009: Ostatní konstrukce a práce 874 349,28

0096: Bourání konstrukcí 369 160,27

1 968072455.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vysazení křídel m2 196,104 344,46 67 549,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 17,943 17,943

1.NP; 54,175 54,175

2.NP; 71,18 71,180

3.NP; 52,806 52,806

2 968072456.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, včetně vysazení křídel m2 35,388 272,51 9 643,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 24,733 24,733

1.NP; 3,29 3,290

3.NP; 7,365 7,365

3 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 9,740 195,19 1 901,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.44; 9,74 9,740

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

4 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 26,080 659,15 17 190,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.PP; 0,74 0,740

Č.m.: 01.12; 0,88 0,880

Č.m.: 01.12; 0,45 0,450

Č.m.: 01.14; 0,09 0,090

Č.m.: 01.20; 0,07 0,070

Č.m.: 01.23; 0,89 0,890

Č.m.: 01.24; 0,09 0,090

Č.m.: 01.25; 0,12 0,120

Č.m.: 01.26; 0,12 0,120

Č.m.: 01.27; 0,12 0,120

Č.m.: 01.33; 0,33 0,330

Č.m.: 1.15; 0,14 0,140

Č.m.: 1.13; 0,13 0,130

Č.m.: 1.12; 0,27 0,270

Č.m.: 1.12; 0,11 0,110

Č.m.: 1.18; 0,14 0,140

Č.m.: 1.19; 0,13 0,130

Č.m.: 1.19; 0,4 0,400

Č.m.: 1.20; 0,13 0,130

Č.m.: 1.21; 0,03 0,030

Č.m.: 1.21; 0,14 0,140

www.ocea.cz 180 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.22; 0,15 0,150

Č.m.: 1.23; 0,05 0,050

Č.m.: 1.24; 0,14 0,140

Č.m.: 1.25; 0,21 0,210

Č.m.: 1.25; 0,33 0,330

Č.m.: 1.26; 0,03 0,030

Č.m.: 1.27; 0,77 0,770

Č.m.: 1.27; 0,14 0,140

Č.m.: 1.28; 0,14 0,140

Č.m.: 1.29; 0,01 0,010

Č.m.: 1.31; 0,15 0,150

Č.m.: 1.32; 0,53 0,530

Č.m.: 1.32; 0,06 0,060

Č.m.: 1.38; 0,14 0,140

Č.m.: 1.44; 0,29 0,290

Č.m.: 2.23; 0,12 0,120

Č.m.: 2.24; 0,14 0,140

Č.m.: 2.25; 0,14 0,140

Č.m.: 2.26; 0,14 0,140

Č.m.: 2.27; 0,14 0,140

Č.m.: 2.28; 0,14 0,140

Č.m.: 2.29; 0,51 0,510

Č.m.: 3.28-3.32; 0,83 0,830

Č.m.: 3.39; 0,33 0,330

Doplnění

Č.m.: 01.01; 0,52 0,520

Č.m.: 01.01; 0,17 0,170

Č.m.: 01.04; 0,36 0,360

Č.m.: 01.02; 0,09 0,090

Č.m.: 01.07; 0,59 0,590

Č. m.: 01.18; 0,88 0,880

Č. m.: 01.18; 0,32 0,320

Č. m.: 01.20; 1,98 1,980

Č. m.: 01.20; 1,98 1,980

Č. m.: 01.27; 1,87 1,870

Č. m.: 01.27; 0,99 0,990

Č. m.: 01.27; 0,84 0,840

Č. m.: 01.27; 1,09 1,090

Č. m.: 01.27; 1,13 1,130

Č. m.: 01.27; 1,85 1,850

Č. m.: 01.27; 0,27 0,270

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

5 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 413,980 659,15 272 874,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.11; 3,25 3,250

Č.m.: 01.09; 2,8 2,800

Č.m.: 01.10; 3,11 3,110

Č.m.: 01.14; 1,64 1,640

www.ocea.cz 181 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.18; 1,7 1,700

Č.m.: 01.17; 3,15 3,150

Č.m.: 01.18; 3,64 3,640

Č.m.: 01.19; 2,93 2,930

Č.m.: 01.22; 1,02 1,020

Č.m.: 01.25; 2,52 2,520

Č.m.: 01.26; 9,71 9,710

Č.m.: 01.26; 1,22 1,220

Č.m.: 01.27; 9,71 9,710

Č.m.: 01.27; 1,22 1,220

Č.m.: 01.29; 6,55 6,550

Č.m.: 01.31; 1,11 1,110

Č.m.: 01.31; 1,51 1,510

Č.m.: 01.33; 6,49 6,490

Č.m.: 01.33; 1,68 1,680

Č.m.: 01.40; 7,99 7,990

Č.m.: 1.13; 2,52 2,520

Č.m.: 1.15; 2,77 2,770

Č.m.: 1.13; 2,52 2,520

Č.m.: 1.15; 1,91 1,910

Č.m.: 1.13; 1,91 1,910

Č.m.: 1.16; 2,84 2,840

Č.m.: 1.17; 2,6 2,600

Č.m.: 1.18; 6,86 6,860

Č.m.: 1.18; 2,96 2,960

Č.m.: 1.19; 7,73 7,730

Č.m.: 1.20; 2,57 2,570

Č.m.: 1.20; 9,01 9,010

Č.m.: 1.21; 1,61 1,610

Č.m.: 1.21; 4,17 4,170

Č.m.: 1.22; 6,98 6,980

Č.m.: 1.23; 2,02 2,020

Č.m.: 1.24; 7,14 7,140

Č.m.: 1.24; 8,43 8,430

Č.m.: 1.25; 1,62 1,620

Č.m.: 1.26; 6,33 6,330

Č.m.: 1.27; 1,28 1,280

Č.m.: 1.28; 6,86 6,860

Č.m.: 1.29; 4,58 4,580

Č.m.: 1.31; 8,64 8,640

Č.m.: 1.31; 6,24 6,240

Č.m.: 1.38; 1,34 1,340

Č.m.: 1.44; 3,51 3,510

Č.m.: 1.39; 2,93 2,930

Č.m.: 1.39; 4,02 4,020

Č.m.: 1.42; 1,23 1,230

Č.m.: 1.42; 5,58 5,580

Č.m.: 1.35; 1,07 1,070

Č.m.: 2.23; 7,42 7,420

www.ocea.cz 182 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.23; 1,91 1,910

Č.m.: 2.24; 5,63 5,630

Č.m.: 2.25; 6,93 6,930

Č.m.: 2.26; 7,43 7,430

Č.m.: 2.27; 6,56 6,560

Č.m.: 2.28; 1,83 1,830

Č.m.: 2.01; 1,56 1,560

Č.m.: 2.29; 7,03 7,030

Č.m.: 2.29; 1,01 1,010

Č.m.: 2.31; 2,82 2,820

Č.m.: 2.31; 2,22 2,220

Č.m.: 2.33; 6,25 6,250

Č.m.: 2.33; 1,82 1,820

Č.m.: 2.33; 3,28 3,280

Č.m.: 2.34; 6,85 6,850

Č.m.: 2.34; 1,13 1,130

Č.m.: 2.36; 8,96 8,960

Č.m.: 2.36; 5,88 5,880

Č.m.: 2.45; 2,97 2,970

Č.m.: 2.45; 1,49 1,490

Č.m.: 2.45; 5,13 5,130

Č.m.: 2.45; 2,1 2,100

Č.m.: 2.45; 3,31 3,310

Č.m.: 2.48; 2,35 2,350

Č.m.: 2.49-2.55; 11,04 11,040

Č.m.: 2.54; 1,91 1,910

Č.m.: 3.23; 1,58 1,580

Č.m.: 3.23; 7,38 7,380

Č.m.: 3.25; 2,6 2,600

Č.m.: 3.26; 7,58 7,580

Č.m.: 3.28-3.32; 4,1 4,100

Č.m.: 3.28-3.32; 2,72 2,720

Č.m.: 3.28-3.32; 4,44 4,440

Č.m.: 3.28-3.32; 1,56 1,560

Č.m.: 3.33; 3,71 3,710

Č.m.: 3.33; 7,24 7,240

Č.m.: 3.33; 1,04 1,040

Č.m.: 3.37; 7,42 7,420

Č.m.: 3.37; 1,68 1,680

Č.m.: 3.39; 7,42 7,420

Č.m.: 3.39; 3,72 3,720

Doplnění

Č.m.: 01.30; 1,76 1,760

Č.m.: 01.01; 1,76 1,760

Č.m.: 01.05; 2,99 2,990

Č.m.: 01.04; 4,55 4,550

Č.m.: 01.04; 2,31 2,310

Č.m.: 01.03; 3,22 3,220

Č.m.: 01.07; 3,79 3,790

www.ocea.cz 183 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.01; 3,51 3,510

Č.m.: 01.01; 4,35 4,350

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 505 189,02

6 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 2 528,998 85,05 215 091,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.01;99,07 99,070

Č.m.: 01.02b;87,12 87,120

Č.m.: 01.03c;26,77 26,770

Č.m.: 01.04;73,57 73,570

Č.m.: 01.05;16,68 16,680

Č.m.: 01.06;16,58 16,580

Č.m.: 01.07;4,31 4,310

Č.m.: 01.08;6,39 6,390

Č.m.: 01.09;4,3 4,300

Č.m.: 01.10;75,58 75,580

Č.m.: 01.12;34,57 34,570

Č.m.: 01.13;20,67 20,670

Č.m.: 01.29;67,07 67,070

Č.m.: 01.30;13,41 13,410

Č.m.: 01.31;27,8 27,800

Č.m.: 01.32;98,66 98,660

Č.m.: 01.33;97,69 97,690

Č.m.: 01.34;18,57 18,570

Č.m.: 01.35;33,85 33,850

Č.m.: 1.01;100,69 100,690

Č.m.: 1.02;137,97 137,970

Č.m.: 1.03a;53,11 53,110

Č.m.: 1.03b;76,98 76,980

Č.m.: 1.03c;53,75 53,750

Č.m.: 1.04;132,12 132,120

Č.m.: 1.07;28,38 28,380

Č.m.: 1.08;45,54 45,540

Č.m.: 1.09a;63,97 63,970

Č.m.: 1.09b;117,39 117,390

Č.m.: 1.24a;41,33 41,330

Č.m.: 1.24b;119,6 119,600

Č.m.: 1.24c;89,85 89,850

Č.m.:2.01;105,88 105,880

Č.m.:2.02;141,07 141,070

Č.m.:2.03a;50,06 50,060

Č.m.:2.03b;77,42 77,420

Č.m.:2.03c;54,38 54,380

Č.m.:2.04;137,38 137,380

Č.m.:2.07;62,84 62,840

Č.m.:2.08;53,19 53,190

Č.m.:2.09;122,73 122,730

www.ocea.cz 184 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.01a;18,64 18,640

Č.m.:3.01b;92,46 92,460

Č.m.:3.01c;39,91 39,910

Č.m.:3.02;79,3 79,300

Č.m.:3.03;53,41 53,410

Č.m.:3.04;79,57 79,570

Č.m.:3.05;54,63 54,630

odpočet bouraných; -919,132 - 919,132

Doplnění

Č.m.: 01.15;106,77 106,770

Č.m.: 01.16;107,92 107,920

Č.m.: 01.18;5,21 5,210

Č.m.: 01.19;1,83 1,830

Č.m.: 01.20;2,11 2,110

Č.m.: 01.21;1,83 1,830

Č.m.: 01.22;4,83 4,830

Č.m.: 01.23;8,68 8,680

Č.m.: 01.24;12,88 12,880

Č.m.: 01.25;14,72 14,720

Č.m.: 01.27;75,14 75,140

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

7 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 4 961,480 58,47 290 097,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:  01.01; 85,36 85,360

Č.m.:  01.01; 4,52 4,520

Č.m.:  01.01; 40,28 40,280

Č.m.:  01.02b; 76,24 76,240

Č.m.:  01.02b; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02b; 4,52 4,520

Č.m.:  01.03c; 4,32 4,320

Č.m.:  01.03c; 41,26 41,260

Č.m.:  01.03c; 19,7 19,700

Č.m.:  01.04; 3,57 3,570

Č.m.:  01.04; 41,46 41,460

Č.m.:  01.04; 59,45 59,450

Č.m.:  01.05; 11,12 11,120

Č.m.:  01.05; 13,44 13,440

Č.m.:  01.06; 11,06 11,060

Č.m.:  01.06; 13,44 13,440

Č.m.:  01.07; 1,14 1,140

Č.m.:  01.07; 1,35 1,350

Č.m.:  01.08; 4,32 4,320

Č.m.:  01.08; 4,86 4,860

Č.m.:  01.09; 1,14 1,140

Č.m.:  01.09; 1,35 1,350

Č.m.:  01.10; 9,18 9,180

Č.m.:  01.10; 69,02 69,020

www.ocea.cz 185 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.10; 19,31 19,310

Č.m.:  01.11b; 4,62 4,620

Č.m.:  01.11b; 5,6 5,600

Č.m.:  01.11b; 9,97 9,970

Č.m.:  01.12; 11,52 11,520

Č.m.:  01.12; 39,73 39,730

Č.m.:  01.13; 19,17 19,170

Č.m.:  01.29; 128,34 128,340

Č.m.:  01.29; 4,82 4,820

Č.m.:  01.30; 92,14 92,140

Č.m.:  01.30; 3,73 3,730

Č.m.:  01.31; 16,48 16,480

Č.m.:  01.31; 23,24 23,240

Č.m.:  01.32; 110,99 110,990

Č.m.:  01.33; 19,13 19,130

Č.m.:  01.33; 92,95 92,950

Č.m.:  01.34; 12,19 12,190

Č.m.:  01.34; 16,47 16,470

Č.m.:  01.34; 4,36 4,360

Č.m.:  01.34; 4,27 4,270

Č.m.:  01.35; 49,38 49,380

Č.m.:  1.01; 121,28 121,280

Č.m.:  1.01; 51,29 51,290

Č.m.:  1.02; 19,23 19,230

Č.m.:  1.02; 70,69 70,690

Č.m.:  1.02; 11,21 11,210

Č.m.:  1.03a; 41,67 41,670

Č.m.:  1.03a; 32,75 32,750

Č.m.:  1.03b; 8,14 8,140

Č.m.:  1.03b; 53,74 53,740

Č.m.:  1.03b; 33,7 33,700

Č.m.:  1.03c; 79,89 79,890

Č.m.:  1.03c; 42,3 42,300

Č.m.:  1.04; 17,17 17,170

Č.m.:  1.04; 38,13 38,130

Č.m.:  1.04; 2,87 2,870

Č.m.:  1.07; 50,22 50,220

Č.m.:  1.07; 10,15 10,150

Č.m.:  1.08; 14,44 14,440

Č.m.:  1.08; 39 39,000

Č.m.:  1.09a; 18,64 18,640

Č.m.:  1.09a; 57,9 57,900

Č.m.:  1.09b; 110,98 110,980

Č.m.:  1.09b; 23,7 23,700

Č.m.:  1.24a; 16,52 16,520

Č.m.:  1.24a; 36,15 36,150

Č.m.:  1.24b; 105,15 105,150

Č.m.:  1.24b; 35,73 35,730

Č.m.:  1.24b; 7,45 7,450

www.ocea.cz 186 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.24c; 19,02 19,020

Č.m.:  1.24c; 82,05 82,050

Č.m.: 2.01; 90,72 90,720

Č.m.: 2.01; 35,56 35,560

Č.m.: 2.02; 124,22 124,220

Č.m.: 2.02; 49,71 49,710

Č.m.: 2.03a; 41,93 41,930

Č.m.: 2.03a; 42,11 42,110

Č.m.: 2.03a; 5,87 5,870

Č.m.: 2.03b; 68,78 68,780

Č.m.: 2.03b; 38,27 38,270

Č.m.: 2.03c; 45,85 45,850

Č.m.: 2.03c; 35,16 35,160

Č.m.: 2.04; 120,88 120,880

Č.m.: 2.04; 29,52 29,520

Č.m.: 2.04; 2,6 2,600

Č.m.: 2.07; 55,54 55,540

Č.m.: 2.07; 16,16 16,160

Č.m.: 2.08; 21,13 21,130

Č.m.: 2.08; 45,26 45,260

Č.m.: 2.09; 104,11 104,110

Č.m.: 2.09; 39,86 39,860

Č.m.: 2.09; 9,23 9,230

Č.m.: 3.01a; 43,48 43,480

Č.m.: 3.01a; 7,45 7,450

Č.m.: 3.01b; 130,7 130,700

Č.m.: 3.01b; 2,6 2,600

Č.m.: 3.01c; 83,17 83,170

Č.m.: 3.01c; 2,91 2,910

Č.m.: 3.02; 123,99 123,990

Č.m.: 3.03; 44,88 44,880

Č.m.: 3.03; 39,2 39,200

Č.m.: 3.04; 43,06 43,060

Č.m.: 3.04; 61,26 61,260

Č.m.: 3.05; 1,93 1,930

Č.m.: 3.05; 43,04 43,040

Č.m.: 3.05; 46,65 46,650

Č.m.: 4.19; 62,79 62,790

Doplnění

Č.m.:  01.15; 99,41 99,410

Č.m.:  01.15; 35,17 35,170

Č.m.:  01.16; 189,7 189,700

Č.m.:  01.16; 17,41 17,410

Č.m.:  01.16; 5,85 5,850

Č.m.:  01.18; 4,34 4,340

Č.m.:  01.18; 12,49 12,490

Č.m.:  01.19; 2,19 2,190

Č.m.:  01.22; 5,42 5,420

Č.m.:  01.23; 1,25 1,250

www.ocea.cz 187 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.23; 42,45 42,450

Č.m.:  01.24; 89,09 89,090

Č.m.:  01.24; 8,84 8,840

Č.m.:  01.24; -2,62 - 2,620

Č.m.:  01.25; 48,49 48,490

Č.m.:  01.27; 142,14 142,140

714: Akustická a protiotřesová opatření 87 314,45

7141: Akustická opatření 87 314,45

8 714110804.ZP Demontáž akustických obkladů m2 442,460 126,30 55 882,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.44; 42,15 42,150

Č.m.: 2.48; 71 71,000

Č.m.: 2.49-2.55; 329,31 329,310

9 714120801.ZP Demontáž akustických podhledů m2 221,960 141,61 31 431,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.16; 45,61 45,610

Č.m.: 1.44; 14,45 14,450

Č.m.: 2.25; 21,95 21,950

Č.m.: 2.48; 39,66 39,660

Č.m.: 2.49-2.55; 100,29 100,290

A.2.1.03: Nové konstrukce a sanace 9 537 196,54

003: Svislé konstrukce 1 305 878,29

0031: Zdi pozemních staveb 1 305 878,29

10 310238211.ZC Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 221,310 4 784,18 1 058 786,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.01; 5,89 5,890

Č. m.: 01.01; 0,49 0,490

Č. m.: 01.02b; 0,49 0,490

Č. m.: 01.02b; 2,84 2,840

Č. m.: 01.03c; 0,42 0,420

Č. m.: 01.03c; 5,38 5,380

Č. m.: 01.04; 0,42 0,420

Č. m.: 01.07; 2,92 2,920

Č. m.: 01.08; 0,42 0,420

Č. m.: 01.10; 0,52 0,520

Č. m.: 01.10; 0,52 0,520

Č. m.: 01.11b; 0,53 0,530

Č. m.: 01.29; 1,15 1,150

Č. m.: 01.31; 0,42 0,420

Č. m.: 01.31; 3,29 3,290

Č. m.: 01.34; 0,98 0,980

Č. m.: 01.34; 0,52 0,520

Č. m.: 01.34; 1,1 1,100

Č. m.: 01.32; 2,49 2,490

www.ocea.cz 188 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: 01.32; 2,49 2,490

Č. m.: 1.01; 2,71 2,710

Č. m.: 1.02; 3,24 3,240

Č. m.: 1.02; 2,71 2,710

Č. m.: 1.02; 1,27 1,270

Č. m.: 1.02; 2,64 2,640

Č. m.: 1.02; 3,26 3,260

Č. m.: 1.03a; 0,69 0,690

Č. m.: 1.03a; 0,43 0,430

Č. m.: 1.03a; 3,26 3,260

Č. m.: 1.03a; 2,28 2,280

Č. m.: 1.03b; 1,09 1,090

Č. m.: 1.03b; 2,12 2,120

Č. m.: 1.03b; 3,26 3,260

Č. m.: 1.03b; 1,34 1,340

Č. m.: 1.03c; 2,16 2,160

Č. m.: 1.03c; 0,57 0,570

Č. m.: 1.04; 3,26 3,260

Č. m.: 1.04; 1,95 1,950

Č. m.: 1.04; 3,26 3,260

Č. m.: 1.04; 0,4 0,400

Č. m.: 1.04; 3,28 3,280

Č. m.: 1.07; 3,09 3,090

Č. m.: 1.07; 1,15 1,150

Č. m.: 1.08; 1,66 1,660

Č. m.: 1.08; 1,14 1,140

Č. m.: 1.09b; 2,08 2,080

Č. m.: 1.09b; 1,41 1,410

Č. m.: 1.09b; 0,4 0,400

Č. m.: 1.24a; 6,89 6,890

Č. m.: 1.24a; 3,38 3,380

Č. m.: 1.24b; 7,14 7,140

Č. m.: 1.24b; 3,2 3,200

Č. m.: 1.24b; 2,84 2,840

Č. m.: 2.01; 2,98 2,980

Č. m.: 2.01; 2,05 2,050

Č. m.: 2.01; 1,94 1,940

Č. m.: 2.01; 1,72 1,720

Č. m.: 2.02; 7,12 7,120

Č. m.: 2.03a; 1,71 1,710

Č. m.: 2.03a; 8,77 8,770

Č. m.: 2.03a; 1,16 1,160

Č. m.: 2.03b; 6,46 6,460

Č. m.: 2.03c; 6,42 6,420

Č. m.: 2.04; 9,61 9,610

Č. m.: 2.07; 2,65 2,650

Č. m.: 2.07; 3,17 3,170

Č. m.: 2.07; 2 2,000

Č. m.: 2.07; 1,6 1,600

www.ocea.cz 189 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: 2.08; 1,97 1,970

Č. m.: 2.09; 6,18 6,180

Č. m.: 3.01b; 1,32 1,320

Č. m.: 3.01c; 4,47 4,470

Č. m.: 3.02; 7,1 7,100

Č. m.: 3.03; 2,65 2,650

Č. m.: 3.04; 6,52 6,520

Č. m.: 3.05; 1,07 1,070

Č. m.: 3.05; 3,34 3,340

Doplnění

Č. m.: 01.15; 0,8 0,800

Č. m.: 01.15; 0,49 0,490

Č. m.: 01.18; 0,88 0,880

Č. m.: 01.18; 0,32 0,320

Č. m.: 01.20; 1,98 1,980

Č. m.: 01.20; 1,98 1,980

Č. m.: 01.27; 1,87 1,870

Č. m.: 01.27; 0,99 0,990

Č. m.: 01.27; 0,84 0,840

Č. m.: 01.27; 1,09 1,090

Č. m.: 01.27; 1,13 1,130

Č. m.: 01.27; 1,85 1,850

Č. m.: 01.27; 0,27 0,270

11 317941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 2,314 15 327,99 35 468,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,686+0,187+1,441 2,314

12 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,686 54 178,12 37 149,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,012 0,012

1.PP; 0,171 0,171

1.PP; 0,2 0,200

1.PP; 0,062 0,062

1.PP; 0,011 0,011

1.PP; 0,045 0,045

1.PP; 0,024 0,024

1.PP; 0,016 0,016

1.PP; 0,055 0,055

= 0,596

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,598*0,15 0,090

13 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 t 0,187 54 178,12 10 155,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,05 0,050

1.PP; 0,075 0,075

1.PP; 0,01 0,010

1.PP; 0,014 0,014

www.ocea.cz 190 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1.PP; 0,014 0,014

= 0,163

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,163*0,15 0,024

14 13010714 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120 t 1,441 54 178,12 78 067,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,203 0,203

1.PP; 1,05 1,050

= 1,253

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

1,253*0,15 0,188

15 317941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 

nebo výšky do 220 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 1,061 27 089,06 28 741,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,301+0,76 1,061

16 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,301 54 178,12 16 323,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,098 0,098

1.PP; 0,164 0,164

= 0,262

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,262*0,15 0,039

17 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 0,760 54 178,12 41 183,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,21 0,210

1.PP; 0,355 0,355

1.PP; 0,096 0,096

= 0,661

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,661*0,15 0,099

006: Úpravy povrchu 4 186 225,85

0061: Úprava povrchů vnitřní 4 186 225,85

18 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 5 025,170 435,89 2 190 421,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Zdivo –

Č.m.:  01.01; 85,36 85,360

Č.m.:  01.01; 4,52 4,520

Č.m.:  01.01; 40,28 40,280

Č.m.:  01.02b; 76,24 76,240

Č.m.:  01.02b; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02b; 4,52 4,520

Č.m.:  01.03c; 4,32 4,320

Č.m.:  01.03c; 41,26 41,260

Č.m.:  01.03c; 19,7 19,700

Č.m.:  01.04; 3,57 3,570

www.ocea.cz 191 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.04; 41,46 41,460

Č.m.:  01.04; 59,45 59,450

Č.m.:  01.05; 11,12 11,120

Č.m.:  01.05; 13,44 13,440

Č.m.:  01.06; 11,06 11,060

Č.m.:  01.06; 13,44 13,440

Č.m.:  01.07; 1,14 1,140

Č.m.:  01.07; 1,35 1,350

Č.m.:  01.08; 4,32 4,320

Č.m.:  01.08; 4,86 4,860

Č.m.:  01.09; 1,14 1,140

Č.m.:  01.09; 1,35 1,350

Č.m.:  01.10; 9,18 9,180

Č.m.:  01.10; 69,02 69,020

Č.m.:  01.10; 19,31 19,310

Č.m.:  01.11b; 4,62 4,620

Č.m.:  01.11b; 5,6 5,600

Č.m.:  01.11b; 9,97 9,970

Č.m.:  01.12; 11,52 11,520

Č.m.:  01.12; 39,73 39,730

Č.m.:  01.13; 19,17 19,170

Č.m.:  01.29; 128,34 128,340

Č.m.:  01.29; 4,82 4,820

Č.m.:  01.30; 92,14 92,140

Č.m.:  01.30; 3,73 3,730

Č.m.:  01.31; 16,48 16,480

Č.m.:  01.31; 23,24 23,240

Č.m.:  01.32; 110,99 110,990

Č.m.:  01.33; 19,13 19,130

Č.m.:  01.33; 92,95 92,950

Č.m.:  01.34; 12,19 12,190

Č.m.:  01.34; 16,47 16,470

Č.m.:  01.34; 4,36 4,360

Č.m.:  01.34; 4,27 4,270

Č.m.:  01.35; 49,38 49,380

Č.m.:  1.01; 121,28 121,280

Č.m.:  1.01; 51,29 51,290

Č.m.:  1.02; 19,23 19,230

Č.m.:  1.02; 70,69 70,690

Č.m.:  1.02; 11,21 11,210

Č.m.:  1.03a; 41,67 41,670

Č.m.:  1.03a; 32,75 32,750

Č.m.:  1.03b; 8,14 8,140

Č.m.:  1.03b; 53,74 53,740

Č.m.:  1.03b; 33,7 33,700

Č.m.:  1.03c; 79,89 79,890

Č.m.:  1.03c; 42,3 42,300

Č.m.:  1.04; 17,17 17,170

Č.m.:  1.04; 38,13 38,130

www.ocea.cz 192 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.04; 2,87 2,870

Č.m.:  1.07; 50,22 50,220

Č.m.:  1.07; 10,15 10,150

Č.m.:  1.08; 14,44 14,440

Č.m.:  1.08; 39 39,000

Č.m.:  1.09a; 18,64 18,640

Č.m.:  1.09a; 57,9 57,900

Č.m.:  1.09b; 110,98 110,980

Č.m.:  1.09b; 23,7 23,700

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.24a; 16,52 16,520

Č.m.:  1.24a; 36,15 36,150

Č.m.:  1.24b; 105,15 105,150

Č.m.:  1.24b; 35,73 35,730

Č.m.:  1.24b; 7,45 7,450

Č.m.:  1.24c; 19,02 19,020

Č.m.:  1.24c; 82,05 82,050

Č.m.: 2.01; 90,72 90,720

Č.m.: 2.01; 35,56 35,560

Č.m.: 2.02; 124,22 124,220

Č.m.: 2.02; 49,71 49,710

Č.m.: 2.03a; 41,93 41,930

Č.m.: 2.03a; 42,11 42,110

Č.m.: 2.03a; 5,87 5,870

Č.m.: 2.03b; 68,78 68,780

Č.m.: 2.03b; 38,27 38,270

Č.m.: 2.03c; 45,85 45,850

Č.m.: 2.03c; 35,16 35,160

Č.m.: 2.04; 120,88 120,880

Č.m.: 2.04; 29,52 29,520

Č.m.: 2.04; 2,6 2,600

Č.m.: 2.07; 55,54 55,540

Č.m.: 2.07; 16,16 16,160

Č.m.: 2.08; 21,13 21,130

Č.m.: 2.08; 45,26 45,260

Č.m.: 2.09; 104,11 104,110

Č.m.: 2.09; 39,86 39,860

Č.m.: 2.09; 9,23 9,230

Č.m.: 3.01a; 43,48 43,480

Č.m.: 3.01a; 7,45 7,450

Č.m.: 3.01b; 130,7 130,700

Č.m.: 3.01b; 2,6 2,600

Č.m.: 3.01c; 83,17 83,170

Č.m.: 3.01c; 2,91 2,910

Č.m.: 3.02; 123,99 123,990

Č.m.: 3.03; 44,88 44,880

Č.m.: 3.03; 39,2 39,200

Č.m.: 3.04; 43,06 43,060

Č.m.: 3.04; 61,26 61,260

www.ocea.cz 193 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.05; 1,93 1,930

Č.m.: 3.05; 43,04 43,040

Č.m.: 3.05; 46,65 46,650

Č.m.: 4.19; 62,79 62,790

Doplnění

Č.m.:  01.15; 99,41 99,410

Č.m.:  01.15; 35,17 35,170

Č.m.:  01.16; 189,7 189,700

Č.m.:  01.16; 17,41 17,410

Č.m.:  01.16; 5,85 5,850

Č.m.:  01.18; 4,34 4,340

Č.m.:  01.18; 12,49 12,490

Č.m.:  01.19; 2,19 2,190

Č.m.:  01.22; 5,42 5,420

Č.m.:  01.23; 1,25 1,250

Č.m.:  01.23; 42,45 42,450

Č.m.:  01.24; 89,09 89,090

Č.m.:  01.24; 8,84 8,840

Č.m.:  01.24; -2,62 - 2,620

Č.m.:  01.25; 48,49 48,490

Č.m.:  01.27; 142,14 142,140

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

19 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 576,090 293,91 169 318,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.:  01.05; 7,95 7,950

Č.m.:  01.05; 13,44 13,440

Č.m.:  01.06; 7,88 7,880

Č.m.:  01.06; 13,44 13,440

Č.m.:  01.07; 1,42 1,420

Č.m.:  01.07; 1,7 1,700

Č.m.:  01.08; 12,68 12,680

Č.m.:  01.08; 4,21 4,210

Č.m.:  01.09; 1,42 1,420

Č.m.:  01.09; 1,7 1,700

Č.m.:  01.10; 19,31 19,310

Č.m.:  01.11a; 29,75 29,750

Č.m.:  01.11b; 9,97 9,970

Č.m.:  01.11b; 9,74 9,740

Č.m.:  01.12; 16,15 16,150

Č.m.:  01.12; 1,46 1,460

Č.m.:  01.12; 4,34 4,340

Č.m.:  01.13; 35,46 35,460

Č.m.:  01.31; 15,55 15,550

Č.m.:  01.32; 15,55 15,550

Č.m.:  01.33; 15,86 15,860

Č.m.:  01.34; 16,43 16,430

Č.m.:  1.01; 5,77 5,770

www.ocea.cz 194 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.03a; 5,58 5,580

Č.m.:  1.03c; 7,54 7,540

Č.m.:  1.07; 8,34 8,340

Č.m.:  1.08; 5,86 5,860

Č.m.:  1.08; 17,38 17,380

Č.m.:  1.09a; 17,38 17,380

Č.m.:  1.24a; 16,82 16,820

Č.m.:  1.24c; 16,82 16,820

Č.m.: 2.01; 7,23 7,230

Č.m.: 2.04; 6,93 6,930

Č.m.: 2.07; 6,59 6,590

Č.m.: 2.07; 20,22 20,220

Č.m.: 2.08; 20,22 20,220

Č.m.: 3.01a; 10,2 10,200

Č.m.: 3.01b; 7,02 7,020

Č.m.: 4.19; 59,91 59,910

Doplnění

SDK

Č.m.:  01.18; 11,6 11,600

Č.m.:  01.19; 5,1 5,100

Č.m.:  01.20; 7,81 7,810

Č.m.:  01.21; 7,29 7,290

Č.m.:  01.22; 8,24 8,240

Č.m.:  01.25; 9,02 9,020

ŽB

Č.m.:  01.23; 23,38 23,380

Č.m.:  01.25; 7,18 7,180

Č.m.:  01.25; 1,25 1,250

20 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 3 356,360 489,05 1 641 427,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.01;99,07 99,070

Č.m.: 01.02b;87,12 87,120

Č.m.: 01.03c;26,77 26,770

Č.m.: 01.04;73,57 73,570

Č.m.: 01.05;16,68 16,680

Č.m.: 01.06;16,58 16,580

Č.m.: 01.08;6,39 6,390

Č.m.: 01.11b;16,11 16,110

Č.m.: 01.13;20,67 20,670

Č.m.: 01.29;67,07 67,070

Č.m.: 01.30;13,41 13,410

Č.m.: 01.31;27,8 27,800

Č.m.: 01.32;98,66 98,660

Č.m.: 01.33;97,69 97,690

Č.m.: 01.34;18,57 18,570

Č.m.: 1.01;100,69 100,690

Č.m.: 1.02;137,97 137,970

Č.m.: 01.03a;53,11 53,110

www.ocea.cz 195 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.03b;76,98 76,980

Č.m.: 01.03c;53,75 53,750

Č.m.: 01.04;132,12 132,120

Č.m.: 01.07;28,38 28,380

Č.m.: 01.08;45,54 45,540

Č.m.: 01.09a;63,97 63,970

Č.m.: 01.09b;117,39 117,390

Č.m.: 01.12;83,87 83,870

Č.m.: 01.22;69,91 69,910

Č.m.: 01.24a;41,33 41,330

Č.m.: 01.24b;119,6 119,600

Č.m.: 01.24c;89,85 89,850

Č.m.:2.01;105,88 105,880

Č.m.:2.02;141,07 141,070

Č.m.:2.03a;50,06 50,060

Č.m.:2.03b;77,42 77,420

Č.m.:2.03c;54,38 54,380

Č.m.:2.04;137,38 137,380

Č.m.:2.07;62,84 62,840

Č.m.:2.08;53,19 53,190

Č.m.:2.09;122,73 122,730

Č.m.:3.01a;18,64 18,640

Č.m.:3.01b;92,46 92,460

Č.m.:3.01c;39,91 39,910

Č.m.:3.02;79,3 79,300

Č.m.:3.04;79,57 79,570

Č.m.:3.05;54,63 54,630

Doplnění

Č.m.: 01.16;107,92 107,920

Č.m.: 01.27;75,14 75,140

" Navýšení omítky vlivem úpravy stěrky SDK podhledů " 526,87-423,65 103,220

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. 

V případě oprav omítek u kleneb a stropů je doplnění jádra a celoplošné přeštukování. "

21 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 423,650 293,91 124 514,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

423,65 423,650

22 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 3 039,310 19,92 60 543,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 1054,25 1 054,250

1.NP; 896,57 896,570

2.NP; 632,82 632,820

3.NP; 384,26 384,260

4.NP; 71,41 71,410

009: Ostatní konstrukce a práce 510 877,62

0094: Lešení a stavební výtahy 252 414,70

www.ocea.cz 196 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

23 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 3 039,310 83,05 252 414,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pomocné lešení pro práce uvnitř objektu –

1.PP; 1054,25 1 054,250

1.NP; 896,57 896,570

2.NP; 632,82 632,820

3.NP; 384,26 384,260

4.NP; 71,41 71,410

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 258 462,92

24 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 3 039,310 85,04 258 462,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.PP; 1054,25 1 054,250

1.NP; 896,57 896,570

2.NP; 632,82 632,820

3.NP; 384,26 384,260

4.NP; 71,41 71,410

713: Izolace tepelné 383 637,99

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 383 637,99

25 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované 

fasádní omítky

m2 418,906 912,18 382 117,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.01; 53,84*0,3 16,152

Č.m.: 01.02b; 47,35*0,3 14,205

Č.m.: 01.03c; 14,55*0,25 3,638

Č.m.: 01.04; 39,98*0,3 11,994

Č.m.: 01.05; 9,06*0,25 2,265

Č.m.: 01.06; 9,01*0,25 2,253

Č.m.: 01.07; 2,69*0,25 0,673

Č.m.: 01.08; 3,48*0,25 0,870

Č.m.: 01.09; 2,69*0,25 0,673

Č.m.: 01.10; 47,24*0,25 11,810

Č.m.: 01.11b; 8,76*0,25 2,190

Č.m.: 01.12; 21,61*0,25 5,403

Č.m.: 01.13; 11,23*0,25 2,808

Č.m.: 01.35; 21,15*0 –

Č.m.: 1.01; 54,73*0,25 13,683

Č.m.: 1.02; 74,98*0,4 29,992

Č.m.: 1.03a; 28,86*0,4 11,544

Č.m.: 1.03b; 41,84*0,4 16,736

Č.m.: 1.03c; 29,21*0,4 11,684

Č.m.: 1.04; 71,81*0,4 28,724

Č.m.: 1.07; 15,43*0,25 3,858

Č.m.: 1.08; 24,75*0,25 6,188

Č.m.: 1.09a; 34,77*0,25 8,693

Č.m.: 1.09b; 63,8*0,25 15,950

Č.m.: 1.24a; 22,46*0,25 5,615

www.ocea.cz 197 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.24b; 65*0,25 16,250

Č.m.: 1.24c; 48,83*0,25 12,208

Č.m.:2.01; 57,54*0,25 14,385

Č.m.:2.02; 76,67*0,4 30,668

Č.m.:2.03a; 27,21*0,4 10,884

Č.m.:2.03b; 42,08*0,35 14,728

Č.m.:2.03c; 29,56*0,4 11,824

Č.m.:2.04; 74,66*0,3 22,398

Č.m.:2.07; 34,15*0,25 8,538

Č.m.:2.08; 28,91*0,25 7,228

Č.m.:2.09; 66,7*0,25 16,675

Č.m.:3.03; 29,03*0 –

Č.m.:3.04; 43,24*0,35 15,134

Č.m.:3.05; 29,69*0,35 10,392

Doplnění

Č.m.: 01.15; 58,03*0 –

Č.m.: 01.18; 3,26*0 –

Č.m.: 01.19; 1,14*0 –

Č.m.: 01.20; 1,32*0 –

Č.m.: 01.21; 1,14*0 –

Č.m.: 01.22; 3,02*0 –

Č.m.: 01.23; 5,43*0 –

Č.m.: 01.24; 8,05*0 –

Č.m.: 01.25; 9,2*0 –

26 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 691,05 1 520,31 ÚRS 2023-I

763: Konstrukce montované 2 111 099,83

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 2 111 099,83

27 763131421.ZP SDK podhled - deska hladká m2 334,430 786,73 263 106,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 01.35; 0 –

Č.m.:3.03; 46,57 46,570

Č.m.:4.19; 71,41 71,410

Doplnění

Č.m.: 01.15; 92,84 92,840

Č.m.: 01.23; 0 –

Č.m.: 01.24; 0 –

Č.m.: 01.25; 0 –

Č.m.: 01.32; 85,79 85,790

Č.m.: 2.04; 37,82 37,820

27a 763131432.ZP SDK podhled - deska protipožární m2 314,420 845,20 265 747,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 01.15; 92,84 92,840

Č.m.: 01.16; 7,44 7,440

Č.m.: 01.18; 10,63 10,630

Č.m.: 01.19; 1,83 1,830

Č.m.: 01.20; 2,11 2,110

www.ocea.cz 198 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.21; 1,82 1,820

Č.m.: 01.22; 4,83 4,830

Č.m.: 01.23; 8,23 8,230

Č.m.: 01.24; 11,31 11,310

Č.m.: 01.25; 18,83 18,830

Č.m.: 01.30; 8,38 8,380

Č.m.: 01.32; 85,79 85,790

Č.m.: 01.35; 13,81 13,810

Č.m.: 3.03; 46,57 46,570

28 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 15,810 531,58 8 404,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.18;5,21 5,210

Č.m.: 01.19;1,83 1,830

Č.m.: 01.20;2,11 2,110

Č.m.: 01.21;1,83 1,830

Č.m.: 01.22;4,83 4,830

29 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 15,810 244,52 3 865,86 odvozeno ÚRS

30 XTS_002 Podhled - Rastr 2 m2 8,610 1 009,99 8 696,01 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.07;4,31 4,310

Č.m.: 01.09;4,3 4,300

31 XTS_004 Akustický obklad - panely ze skelného vlákna, přirozené hrany, kotvení šrouby s podložkami m2 154,940 3 105,46 481 159,97 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.02a;44,79 44,790

Č.m.: 01.10;75,58 75,580

Č.m.: 01.12;34,57 34,570

32 763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 8,030 1 009,99 8 110,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.01; 8,03 8,030

33 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 66,640 1 243,89 82 892,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.07/01.09; 6,66 6,660

Č. m.: 3.01a; 10,04 10,040

Doplnění

Č. m.: 01.18; 32,36 32,360

Č. m.: 01.23; 8,79 8,790

Č. m.: 01.25; 8,79 8,790

34 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 177,120 1 350,20 239 147,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.05; 14,12 14,120

Č. m.: 01.08; 28,97 28,970

www.ocea.cz 199 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: 01.13; 36,99 36,990

Č. m.: 01.31; 16,98 16,980

Č. m.: 01.34; 17,08 17,080

Č. m.: 1.07; 9,22 9,220

Č. m.: 1.08; 18,25 18,250

Č. m.: 1.24a; 18,75 18,750

Č. m.: 2.07; 16,76 16,760

35 763113313.ZP SDK příčka tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací m2 290,040 1 509,67 437 864,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.02; 32,99 32,990

Č. m.: 1.03a; 9,21 9,210

Č. m.: 1.03c; 8,92 8,920

Č. m.: 1.04; 8,96 8,960

Č. m.: 1.09a; 11,5 11,500

Č. m.: 1.09b; 17,99 17,990

Č. m.: 1.24a; 10,11 10,110

Č. m.: 1.24b; 11,86 11,860

Č. m.: 2.01; 20,97 20,970

Č. m.: 2.02; 29,56 29,560

Č. m.: 2.03c; 13,53 13,530

Č. m.: 2.04; 24,93 24,930

Č. m.: 2.07; 34,3 34,300

Č. m.: 2.09; 11,18 11,180

Č. m.: 3.01b; 19,82 19,820

Č. m.: 3.01c; 7,98 7,980

Č. m.: 3.02; 16,23 16,230

36 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 3,610 956,84 3 454,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.18; 3,61 3,610

37 763121590.ZP SDK stěna předsazená tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 4,360 1 009,99 4 403,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.18; 4,36 4,360

38 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 79,020 1 009,99 79 809,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.12; 6,4 6,400

Č. m.: 1.01; 6,86 6,860

Č. m.: 1.03a; 6,33 6,330

Č. m.: 1.04; 9,06 9,060

Č. m.: 1.08; 6,88 6,880

Č. m.: 1.24b; 7,47 7,470

Č. m.: 2.03a; 6,03 6,030

Č. m.: 2.04; 7,68 7,680

Č. m.: 2.07; 7,29 7,290

Č. m.: 3.01b; 7,57 7,570

Č. m.: 3.03; 7,45 7,450

www.ocea.cz 200 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

39 763164656 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 15 m2 159,600 1 041,89 166 285,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.19; 159,6 159,600

40 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,620 35 896,20 58 151,84 ÚRS 2023-I

781: Obklady 154 688,43

7814: Obklady - stěny vnitřní 154 688,43

41 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 87,488 43,35 3 792,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.07; 18,838 18,838

Č.m.: 01.09; 24,298 24,298

Č.m.: 01.19; 9,855 9,855

Č.m.: 01.20; 9,8 9,800

Č.m.: 01.21; 9,36 9,360

Č.m.: 01.22; 15,337 15,337

42 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 87,488 366,07 32 026,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.07; 18,838 18,838

Č.m.: 01.09; 24,298 24,298

Č.m.: 01.19; 9,855 9,855

Č.m.: 01.20; 9,8 9,800

Č.m.: 01.21; 9,36 9,360

Č.m.: 01.22; 15,337 15,337

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

43 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 87,488 954,66 83 521,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 01.07; 18,838 18,838

Č.m.: 01.09; 24,298 24,298

Č.m.: 01.19; 9,855 9,855

Č.m.: 01.20; 9,8 9,800

Č.m.: 01.21; 9,36 9,360

Č.m.: 01.22; 15,337 15,337

44 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 87,488 358,81 31 391,57 odvozeno ÚRS

45 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 3,540 1 117,58 3 956,23 ÚRS 2023-I

784: Malby 884 788,53

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 884 788,53

46 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 9 221,350 13,13 121 076,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

Zdivo –

Č.m.:  01.01; 85,36 85,360

Č.m.:  01.01; 4,52 4,520

www.ocea.cz 201 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.01; 40,28 40,280

Č.m.:  01.02b; 76,24 76,240

Č.m.:  01.02b; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02b; 4,52 4,520

Č.m.:  01.03c; 4,32 4,320

Č.m.:  01.03c; 41,26 41,260

Č.m.:  01.03c; 19,7 19,700

Č.m.:  01.04; 3,57 3,570

Č.m.:  01.04; 41,46 41,460

Č.m.:  01.04; 59,45 59,450

Č.m.:  01.05; 11,12 11,120

Č.m.:  01.05; 13,44 13,440

Č.m.:  01.06; 11,06 11,060

Č.m.:  01.06; 13,44 13,440

Č.m.:  01.08; 4,32 4,320

Č.m.:  01.08; 4,86 4,860

Č.m.:  01.10; 9,18 9,180

Č.m.:  01.10; 69,02 69,020

Č.m.:  01.10; 19,31 19,310

Č.m.:  01.11b; 4,62 4,620

Č.m.:  01.11b; 5,6 5,600

Č.m.:  01.11b; 9,97 9,970

Č.m.:  01.12; 11,52 11,520

Č.m.:  01.12; 39,73 39,730

Č.m.:  01.13; 19,17 19,170

Č.m.:  01.29; 128,34 128,340

Č.m.:  01.29; 4,82 4,820

Č.m.:  01.30; 92,14 92,140

Č.m.:  01.30; 3,73 3,730

Č.m.:  01.31; 16,48 16,480

Č.m.:  01.31; 23,24 23,240

Č.m.:  01.32; 110,99 110,990

Č.m.:  01.33; 19,13 19,130

Č.m.:  01.33; 92,95 92,950

Č.m.:  01.34; 12,19 12,190

Č.m.:  01.34; 16,47 16,470

Č.m.:  01.34; 4,36 4,360

Č.m.:  01.34; 4,27 4,270

Č.m.:  01.35; 49,38 49,380

Č.m.:  1.01; 121,28 121,280

Č.m.:  1.01; 51,29 51,290

Č.m.:  1.02; 19,23 19,230

Č.m.:  1.02; 70,69 70,690

Č.m.:  1.02; 11,21 11,210

Č.m.:  1.03a; 41,67 41,670

Č.m.:  1.03a; 32,75 32,750

Č.m.:  1.03b; 8,14 8,140

Č.m.:  1.03b; 53,74 53,740

Č.m.:  1.03b; 33,7 33,700

www.ocea.cz 202 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.03c; 79,89 79,890

Č.m.:  1.03c; 42,3 42,300

Č.m.:  1.04; 17,17 17,170

Č.m.:  1.04; 38,13 38,130

Č.m.:  1.04; 2,87 2,870

Č.m.:  1.07; 50,22 50,220

Č.m.:  1.07; 10,15 10,150

Č.m.:  1.08; 14,44 14,440

Č.m.:  1.08; 39 39,000

Č.m.:  1.09a; 18,64 18,640

Č.m.:  1.09a; 57,9 57,900

Č.m.:  1.09b; 110,98 110,980

Č.m.:  1.09b; 23,7 23,700

Č.m.:  1.24a; 16,52 16,520

Č.m.:  1.24a; 36,15 36,150

Č.m.:  1.24b; 105,15 105,150

Č.m.:  1.24b; 35,73 35,730

Č.m.:  1.24b; 7,45 7,450

Č.m.:  1.24c; 19,02 19,020

Č.m.:  1.24c; 82,05 82,050

Č.m.: 2.01; 90,72 90,720

Č.m.: 2.01; 35,56 35,560

Č.m.: 2.02; 124,22 124,220

Č.m.: 2.02; 49,71 49,710

Č.m.: 2.03a; 41,93 41,930

Č.m.: 2.03a; 42,11 42,110

Č.m.: 2.03a; 5,87 5,870

Č.m.: 2.03b; 68,78 68,780

Č.m.: 2.03b; 38,27 38,270

Č.m.: 2.03c; 45,85 45,850

Č.m.: 2.03c; 35,16 35,160

Č.m.: 2.04; 120,88 120,880

Č.m.: 2.04; 29,52 29,520

Č.m.: 2.04; 2,6 2,600

Č.m.: 2.07; 55,54 55,540

Č.m.: 2.07; 16,16 16,160

Č.m.: 2.08; 21,13 21,130

Č.m.: 2.08; 45,26 45,260

Č.m.: 2.09; 104,11 104,110

Č.m.: 2.09; 39,86 39,860

Č.m.: 2.09; 9,23 9,230

Č.m.: 3.01a; 43,48 43,480

Č.m.: 3.01a; 7,45 7,450

Č.m.: 3.01b; 130,7 130,700

Č.m.: 3.01b; 2,6 2,600

Č.m.: 3.01c; 83,17 83,170

Č.m.: 3.01c; 2,91 2,910

Č.m.: 3.02; 123,99 123,990

Č.m.: 3.03; 44,88 44,880

www.ocea.cz 203 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.03; 39,2 39,200

Č.m.: 3.04; 43,06 43,060

Č.m.: 3.04; 61,26 61,260

Č.m.: 3.05; 1,93 1,930

Č.m.: 3.05; 43,04 43,040

Č.m.: 3.05; 46,65 46,650

Č.m.: 4.19; 62,79 62,790

SDK –

Č.m.:  01.05; 7,95 7,950

Č.m.:  01.05; 13,44 13,440

Č.m.:  01.06; 7,88 7,880

Č.m.:  01.06; 13,44 13,440

Č.m.:  01.08; 12,68 12,680

Č.m.:  01.08; 4,21 4,210

Č.m.:  01.10; 19,31 19,310

Č.m.:  01.11b; 9,97 9,970

Č.m.:  01.11b; 9,74 9,740

Č.m.:  01.12; 16,15 16,150

Č.m.:  01.12; 1,46 1,460

Č.m.:  01.12; 4,34 4,340

Č.m.:  01.13; 35,46 35,460

Č.m.:  01.31; 15,55 15,550

Č.m.:  01.32; 15,55 15,550

Č.m.:  01.33; 15,86 15,860

Č.m.:  01.34; 16,43 16,430

Č.m.:  1.01; 5,77 5,770

Č.m.:  1.03a; 5,58 5,580

Č.m.:  1.03c; 7,54 7,540

Č.m.:  1.07; 8,34 8,340

Č.m.:  1.08; 5,86 5,860

Č.m.:  1.08; 17,38 17,380

Č.m.:  1.09a; 17,38 17,380

Č.m.:  1.24a; 16,82 16,820

Č.m.:  1.24c; 16,82 16,820

Č.m.: 2.01; 7,23 7,230

Č.m.: 2.04; 6,93 6,930

Č.m.: 2.07; 6,59 6,590

Č.m.: 2.07; 20,22 20,220

Č.m.: 2.08; 20,22 20,220

Č.m.: 3.01a; 10,2 10,200

Č.m.: 3.01b; 7,02 7,020

Č.m.: 4.19; 59,91 59,910

Stropy –

Č.m.: 01.01;99,07 99,070

Č.m.: 01.02b;87,12 87,120

Č.m.: 01.03c;26,77 26,770

Č.m.: 01.04;73,57 73,570

Č.m.: 01.05;16,68 16,680

Č.m.: 01.06;16,58 16,580

www.ocea.cz 204 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.07;4,31 4,310

Č.m.: 01.08;6,39 6,390

Č.m.: 01.09;4,3 4,300

Č.m.: 01.10;75,58 75,580

Č.m.: 01.11b;16,11 16,110

Č.m.: 01.12;34,57 34,570

Č.m.: 01.13;20,67 20,670

Č.m.: 01.29;67,07 67,070

Č.m.: 01.30;13,41 13,410

Č.m.: 01.31;27,8 27,800

Č.m.: 01.32;98,66 98,660

Č.m.: 01.33;97,69 97,690

Č.m.: 01.34;18,57 18,570

Č.m.: 01.35;33,85 33,850

Č.m.: 1.01;100,69 100,690

Č.m.: 1.02;137,97 137,970

Č.m.: 1.03a;53,11 53,110

Č.m.: 1.03b;76,98 76,980

Č.m.: 1.03c;53,75 53,750

Č.m.: 1.04;132,12 132,120

Č.m.: 1.07;28,38 28,380

Č.m.: 1.08;45,54 45,540

Č.m.: 1.09a;63,97 63,970

Č.m.: 1.09b;117,39 117,390

Č.m.: 1.24a;41,33 41,330

Č.m.: 1.24b;119,6 119,600

Č.m.: 1.24c;89,85 89,850

Č.m.:2.01;105,88 105,880

Č.m.:2.02;141,07 141,070

Č.m.:2.03a;50,06 50,060

Č.m.:2.03b;77,42 77,420

Č.m.:2.03c;54,38 54,380

Č.m.:2.04;137,38 137,380

Č.m.:2.07;62,84 62,840

Č.m.:2.08;53,19 53,190

Č.m.:2.09;122,73 122,730

Č.m.:3.01a;18,64 18,640

Č.m.:3.01b;92,46 92,460

Č.m.:3.01c;39,91 39,910

Č.m.:3.02;79,3 79,300

Č.m.:3.03;53,41 53,410

Č.m.:3.04;79,57 79,570

Č.m.:3.05;54,63 54,630

Č.m.:4.19;296,56 296,560

Doplnění

Stěny

Č.m.:  01.15; 99,41 99,410

Č.m.:  01.15; 35,17 35,170

Č.m.:  01.16; 189,7 189,700

www.ocea.cz 205 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.16; 17,41 17,410

Č.m.:  01.16; 5,85 5,850

Č.m.:  01.18; 4,34 4,340

Č.m.:  01.18; 12,49 12,490

Č.m.:  01.18; 11,6 11,600

Č.m.:  01.23; 1,25 1,250

Č.m.:  01.23; 42,45 42,450

Č.m.:  01.23; 23,38 23,380

Č.m.:  01.24; 89,09 89,090

Č.m.:  01.24; 8,84 8,840

Č.m.:  01.24; -2,62 - 2,620

Č.m.:  01.25; 48,49 48,490

Č.m.:  01.25; 9,02 9,020

Č.m.:  01.25; 7,18 7,180

Č.m.:  01.25; 1,25 1,250

Č.m.:  01.27; 142,14 142,140

Stropy

Č.m.: 01.15;106,77 106,770

Č.m.: 01.16;107,92 107,920

Č.m.: 01.18;5,21 5,210

Č.m.: 01.19;1,83 1,830

Č.m.: 01.20;2,11 2,110

Č.m.: 01.21;1,83 1,830

Č.m.: 01.22;4,83 4,830

Č.m.: 01.23;8,68 8,680

Č.m.: 01.24;12,88 12,880

Č.m.: 01.25;14,72 14,720

Č.m.: 01.27;75,14 75,140

47 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v 

do 3,80 m

m2 9 221,350 82,82 763 712,21 ÚRS 2023-I

A.2.1.06: Prvky 1 426 746,27

OP: Ostatní prvky 1 118 015,59

OP.: Ostatní prvky 1 118 015,59

48 ČZ2 OP.2_001 Čistící zona - vnitřní_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 5 103,12 5 103,12 vlastní

Čistící zóna v m. 01.15 - rozměr 800×1600 mm,

49 ZS1 OP.2_002 Zatemňovací rolety_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 42 679,09 85 358,18 vlastní

50 HS1 OP.2_003 Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí D19 _další specifikace viz 

Výpis ostatních výrobků

ks 3,000 9 365,26 28 095,78 vlastní

50a HS1 OP.2_003a Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí - D25 _další specifikace viz 

Výpis ostatních výrobků

ks 2,000 9 365,26 18 730,52 vlastní

51 PR1 OP.2_004 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,000 96 921,91 581 531,46 vlastní

52 SL1 OP.2_005 Schodový profil - ukončovací_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 151,000 390,55 58 973,05 vlastní

53 SL2 OP.2_006 Schodový profil - vnitřní roh_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 151,000 390,55 58 973,05 vlastní

54 OR OP.2_007 Ochrana rohů_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 26,000 2 613,22 67 943,72 vlastní

www.ocea.cz 206 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

55 H4 OP.2_008 Háček nástěnný_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,000 353,50 2 121,00 vlastní

56 H6 OP.2_009 Zásobník papírových ručníků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 5,000 4 736,86 23 684,30 vlastní

57 H8 OP.2_010 Odpadkový koš bez víka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 4 635,87 9 271,74 vlastní

57a H9 OP.2_010a Zásobník hygienických sáčků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

58 H10 OP.2_011 Dávkovač tekutého mýdla_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 2 110,88 4 221,76 vlastní

59 H11 OP.2_012 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 1 201,89 2 403,78 vlastní

60 ŠS OP.2_013 Skřínka šatní dvojitá s lavičkou_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 18,000 7 973,63 143 525,34 vlastní

61 TP1 OP.2_014 Tabulka požární - evakuační plán_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 531,58 531,58 vlastní

62 RD OP.2_015 Revizní dvířka do SDK_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 7,000 3 721,03 26 047,21 vlastní

" Protipožární revizní dvířka do SDK nonstrukce na stěnu vč. tepelné izolace, vyřezání otvoru pro jejich 

umístění a jeho zapravenívč. zapravení ostění a zatmelení, a veškerého příslušenství vč. odvozu a 

likvidace suti pro vyřezání otvoru. "
 " 1. NP - 3. NP " 4+2+1 7,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

TP: Truhlářské prvky 26 791,38

TP.: Truhlářské prvky 26 791,38

63 T2.1 TP.2_001 Dřevěný vyrovnávací stupeň_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 3 253,24 3 253,24 vlastní

64 T2.2 TP.2_002 Dřevěný vyrovnávací stupeň_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 2,000 11 769,07 23 538,14 vlastní

65 T3 TP.2_003 Protidešťová žaluzie VZT_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků ks 4,000 vlastní

ZP: Zámečnické prvky 281 939,30

ZP.: Zámečnické prvky 281 939,30

66 Z1.2 ZP.2_001 Schodišťové zábradlí__další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 3,400 7 176,26 24 399,28 vlastní

67 Z1.5 ZP.2_002 Zábradlí interiérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 15,400 6 506,48 100 199,79 vlastní

68 Z1.6 ZP.2_003 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 63,688 1 722,30 109 689,84 vlastní

69 Z3 ZP.2_004 Vyrovnávací stupeň_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 6,000 7 941,73 47 650,38 vlastní

70 Z8.1 ZP.2_006 Bezpečnostní dveřní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 2,000 vlastní

71 Z8.2 ZP.2_007 Bezpečnostní okenní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 52,000 vlastní

72 Z8.3 ZP.2_008 Bezpečnostní okenní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 10,000 vlastní

A.2.1.98: Likvidace suti 589 614,56

099: Přesun hmot HSV 589 614,56

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 589 614,56

73 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 1 185,060 135,84 160 978,50 ÚRS 2023-I

74 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 1 185,060 28,13 33 335,73 odvozeno ÚRS

75 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1 185,060 333,57 395 300,33 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 207 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.2.1.99: Přesun hmot 282 008,50

099: Přesun hmot HSV 282 008,50

099.: Přesun hmot HSV 282 008,50

76 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 589,458 478,42 282 008,50 ÚRS 2023-I

A.2.2: Stavebně konstrukční řešení 2 952 336,67
A.2.2.01: Zemní práce 2 021 603,65

002: Základy 2 021 603,65

0028: Zpevňování hornin, injektáže a mikropiloty 2 021 603,65

77 282606012 Trysková injektáž sloupy D přes 1000 do 1600 mm standardní podmínky m 132,000 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

TP1; 36+7,2 43,200

TP2; 52+7,2 59,200

TP3; 26+3,6 29,600

77a 282606016 Trysková injektáž sloupy D přes 1000 do 1600 mm stísněné podmínky m 132,000 12 500,00 1 650 000,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

TP1; 36+7,2 43,200

TP2; 52+7,2 59,200

TP3; 26+3,6 29,600

78 58933331 beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/8 m3 128,866 2 878,48 370 937,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

114*0,6^2*3,14 128,866

78a 282606019 SPC Příplatek k tryskové injektáži za provedení vrtu skrze stávající základové konstrukce m 6,600 101,00 666,60 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR

" Příplatek k tryskové injektáži za  vrty skrze základové konstrukce. Předpoklád: 5 % z délky pilířů pro 

tryskovou injektáž. "
((36,0+7,2)+(52,0+7,2)+(26,0+3,6))*0,05 6,600

A.2.2.03: Nové konstrukce a sanace 753 927,85

004: Vodorovné konstrukce 753 927,85

0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 188 074,80

79 XTS_017 Kotevní body KX - M12 ks 360,000 522,43 188 074,80 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP –

KX1; 8*4 32,000

KX2; 2*8 16,000

KX3; 17*4 68,000

KX4; 8 8,000

KX5; 6*4 24,000

2.NP –

KX1; 16*4 64,000

KX6; 2*4 8,000

3.NP –

KX1; 35*4 140,000

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 208 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

0043: Schodišťové konstrukce a rampy 565 853,05

80 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 20,066 4 944,71 99 219,56 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC1 - Cl 0,20 Dmax 16 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP-1.NP; 3,05*3,18 9,699

1.NP-2.NP; 3,26*3,18 10,367

81 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 170,035 1 628,75 276 943,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP-1.NP; 27,56*3,18 87,641

1.NP-2.NP; 25,91*3,18 82,394

82 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 170,035 265,79 45 193,60 ÚRS 2023-I

83 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 3,827 37 752,46 144 496,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Ramena; (8,014+8,459)*180/1000 2,965

Stupně; (1,685+1,908)*240/1000 0,862

A.2.2.99: Přesun hmot 176 805,17

099: Přesun hmot HSV 176 805,17

099.: Přesun hmot HSV 176 805,17

84 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 369,561 478,42 176 805,17 ÚRS 2023-I

A.2.4: Technika prostředí staveb 15 590 858,17
A.2.4.01: Zdravotně technické instalace 1 733 332,35

A.2.4.1.01: Zdravotně technické instalace 1 733 332,35

A.2.4.1.1.01: Zemní práce 534 311,41

85 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 10,656 81,08 863,99 ÚRS 2023-I

86 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,332 45,66 60,82 ÚRS 2023-I

87 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,332 537,76 716,30 ÚRS 2023-I

88 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,332 383,49 510,81 ÚRS 2023-I

89 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,666 573,14 381,71 ÚRS 2023-I

90 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 13,320 399,00 5 314,68 ÚRS 2023-I

91 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 9,164 1 942,38 17 800,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 3 - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - u původního objektu. " (((31,9+2,5)*0,8)*1,0)*0,5 = 13,76 13,760

92 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 2,430 1 626,62 3 951,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 50 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,85)*0,5 = 3,648 3,648

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 209 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

93 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 9,164 2 698,27 24 727,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 4 - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - u původního objektu. " (((31,9+2,5)*0,8)*1,0)*0,5 = 13,76 13,760

94 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 2,430 2 439,93 5 927,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 50 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,85)*0,5 = 3,648 3,648

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

95 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 28,824 2 286,84 65 916,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky uvnitř objektu pro svodné kanalizační potrubí v horninách třídy těžitelnosti I - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě původního objektu. " (((33,3+4,6+70,3)*0,8)*1,0)*0,5 = 

43,28

43,280

96 139712111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 28,824 4 583,24 132 109,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky uvnitř objektu pro svodné kanalizační potrubí v horninách třídy těžitelnosti I - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě původního objektu. " (((33,3+4,6+70,3)*0,8)*1,0)*0,5 = 

43,28

43,280

97 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 4,042 568,16 2 296,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((13,76+3,648+43,28)+(13,76+3,648+43,28))*0,05 = 6,0688 6,069

98 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 94,972 133,00 12 631,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro svodné potrubí kanalizace - 50 % z celkové plochy "

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - u původního objektu " (((31,9+2,5)*1,0)*2)*0,5 = 34,4 34,400

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu " (((33,3+4,6+70,3)*1,0)*2)*0,5 = 

108,2

108,200

99 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 9,718 239,21 2 324,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,85)*4)*0,8 = 14,592 14,592

100 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 94,972 47,10 4 473,16 ÚRS 2023-I

101 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 9,718 119,60 1 162,31 ÚRS 2023-I

102 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 15,853 272,70 4 323,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - přebytečná zemina. " (43,28)-(38,952*(0,5)) = 23,804 23,804

" V ceně také vyprázdnění na hromadu. "

103 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 221,948 247,82 55 003,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - příplatek za vzdálenost od 10 do max. 150 m " (23,804)*14 = 333,256 333,256

" POZN: Uvažováno do vzdálenosti 100 m - vzdálenost dočasné skládky. Násoledné naložení pro odvoz 

naceněno v položce č. 29. "

www.ocea.cz 210 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

104 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 15,853 359,77 5 703,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - přebytečná zemina. " (43,28)-(38,952*(0,5)) = 23,804 23,804

" V ceně také vyprázdnění na hromadu. "

105 162211219 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 221,948 236,34 52 455,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - příplatek za vzdálenost od 10 do max. 150 m " (23,804)*14 = 333,256 333,256

" POZN: Uvažováno do vzdálenosti 150 m - vzdálenost dočasné skládky. Násoledné naložení pro odvoz 

naceněno v položce č. 29. "

106 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 25,942 621,94 16 134,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - v místě původního objektu. " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 38,952

38,952

" POZN: Pro zpětný zásyp uvažováno s ponecháním zeminy v místě budoucího zásypu. "

107 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,343 149,27 1 842,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - u původního objektu. " 

((31,9+2,5)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 12,384

12,384

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,85-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,7) = 

6,148592985078

6,149

108 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 8,190 327,24 2 680,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,149)*2,0 = 12,298 12,298

109 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 30,391 574,10 17 447,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí - tl.. 400 mm. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě původního objektu - tl. 400 mm " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*0,4 = 34,624

34,624

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - u původního objektu - tl. 400 mm " 

((31,9+2,5)*0,8)*0,4 = 11,008

11,008

110 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 60,782 645,86 39 256,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě původního objektu. " (34,624)*2,0 = 69,248 69,248

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - u původního objektu. " (11,008)*2,0 = 22,016 22,016

111 189999801 SPC4 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 8,248 239,21 1 972,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy na meziskládku pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 4,124 4,124

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 4,124 4,124

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 4,124

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 4,124

www.ocea.cz 211 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

4,124
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 4,124

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 8,248

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

112 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 8,248 334,89 2 762,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 4,124 4,124

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 4,124 4,124

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 4,124

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 4,124

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

4,124
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 4,124

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

113 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 46,647 1 148,20 53 559,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z výikopových prací. "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 23,323 23,323

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - u původního objektu. " (13,76+3,648)-6,192 = 11,216

11,216

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - vnitřní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu. " (43,28)-(38,952*0,5) = 23,804

23,804

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 23,323 23,323

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - u původního objektu. " (13,76+3,648)-6,192 = 11,216

11,216

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - vnitřní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu. " (43,28)-(38,952*0,5) = 23,804

23,804

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 23,323

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 23,323

" - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

23,323
" - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 

23,323
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 233,233
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 233,233
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 46,647
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

93,294
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

www.ocea.cz 212 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.2.4.1.1.02: Vodorovné konstrukce 12 821,76

114 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 11,652 1 100,36 12 821,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí "

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu - tl. 150 mm " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*0,15 = 12,984

12,984

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí - u původního objektu - tl. 150 mm " ((31,9+2,5)*0,8)*0,15 

= 4,128

4,128

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*1 = 0,384 0,384

A.2.4.1.1.03: Trubní vedení 36 606,58

115 871999601 SPC D+M Prostup potrubí kanalizace základy - Specifikace dle PD kus 9,990 1 998,72 19 967,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí základy - obvodové. " = 2 2,000

" Prostup potrubí základy - vnitřní. " = 13 13,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

116 871999609 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,666 24 984,03 16 639,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,7 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový pachotěsný, veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

A.2.4.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 990,16

117 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním pro 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení nového 

potrubí - Specifikace dle PD 

m 2,997 1 998,72 5 990,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion / v bastionu. " 4,5 4,500

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze 

bastion - utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion 

/ v bastionu.  "
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Rozsah prací závisí na možnosti provedení kanalizace daného průměru skrze otvor. 

Uvažované maximální množství bouracích prací v bastionu je 0,4 m3.

Předpokládaných úseků kanalizace vedených v bastionu je 1.

Uvažována délka vedení v bastionu je 4,5 m

www.ocea.cz 213 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.2.4.1.1.05: Přesun hmot 70 152,87

118 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 29,406 1 042,95 30 668,88 ÚRS 2023-I

119 998276109 SPC Příplatek za přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - ruční 

přesun v objektu

t 62,530 478,42 29 915,64 odvozeno ÚRS

120 HZS1291_131 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 568,35 9 568,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.2.4.1.1.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 267 577,07

121 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 68,278 423,85 28 939,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (93,2)*1,1 = 102,52 102,520

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

122 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 13,919 468,90 6 526,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (19,0)*1,1 = 20,9 20,900

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

123 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 21,905 494,38 10 829,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (29,9)*1,1 = 32,89 32,890

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

124 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 11,062 297,31 3 288,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 1. PP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 1. NP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 2. NP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 3. NP " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" 4. NP " (4,8)*1,1 = 5,28 5,280

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

125 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,425 326,19 2 748,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 1. PP " (2,2)*1,1 = 2,42 2,420

" 1. NP " (0,6)*1,1 = 0,66 0,660

" 2. NP " (4,2)*1,1 = 4,62 4,620

" 4. NP " (4,5)*1,1 = 4,95 4,950

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

126 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 0,366 399,24 146,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 2. NP " (0,5)*1,1 = 0,55 0,550

www.ocea.cz 214 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

127 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 11,941 513,92 6 136,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací "

" 1. PP " (1,8)*1,1 = 1,98 1,980

" 1. NP " (5,4)*1,1 = 5,94 5,940

" 2. NP " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" 3. NP " (1,7)*1,1 = 1,87 1,870

" 4. NP " (1,9)*1,1 = 2,09 2,090

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

128 721175211 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 75 m 54,505 596,32 32 502,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " 

" 1. PP " (23,6)*1,1 = 25,96 25,960

" 1. NP " (21,2)*1,1 = 23,32 23,320

" 2. NP " (15,2)*1,1 = 16,72 16,720

" 3. NP " (13,9)*1,1 = 15,29 15,290

" 4. NP " (0,5)*1,1 = 0,55 0,550

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

129 721175212 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110 m 37,143 1 020,20 37 893,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " 

" 1. PP " (17,4)*1,1 = 19,14 19,140

" 1. NP " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" 2. NP " (10,2)*1,1 = 11,22 11,220

" 3. NP " (8,5)*1,1 = 9,35 9,350

" 4. NP " (2,3)*1,1 = 2,53 2,530

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

130 721175901 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PPR PN10, D 32x2,9 mm - Specifikace dle PD m 9,524 342,33 3 260,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou . "

" Potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP " (5,0)*1,1 = 5,5 5,500

" 3. NP " (8,0)*1,1 = 8,8 8,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál. "

131 721211901 SPC D+M Podlahová vpust - plast - Specifikace dle PD - VP kus 3,996 3 525,25 14 086,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová vpust pro kanalizaci " 

" Vpust "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" 4. NP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 215 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí nerezová vtoková mřížka, kombinovaná zápachová uzavírka, prodlužovací nástavec s 

izolační přírubou + izolační souprava, nástavec se zápachovým uzávěrem kombinovaným a mřížkou, 

svislý odtok DN 50 (75). "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

132 721211902 SPC D+M Podlahová vpust - plast - Specifikace dle PD - VP1 kus 1,998 3 525,25 7 043,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová vpust pro kanalizaci " 

" Vpust "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Součástí nerezová vtoková mřížka, kombinovaná zápachová uzavírka, prodlužovací nástavec s 

izolační přírubou + izolační souprava, nástavec se zápachovým uzávěrem kombinovaným a mřížkou, 

svislý odtok DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

133 721211903 SPC D+M Vpust kanalizační - plast - Specifikace dle PD - VP2 kus 0,666 3 949,97 2 630,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kanalizační vpust pro odvodnění venkovního schodiště. " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" Součástí plastová vtoková mřížka, suchá protizápachová klapka košík plastový pro kanalizační vpusti, 

svislý odtok DN 110.

Plastová mřížka 250×250 mm. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

134 721279901 SPC D+M Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí - Specifikace dle PD kus 1,998 1 353,16 2 703,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přivzdušňovací ventil pro potrubí " "

" 4. NP " 3 = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a prvky. "

135 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 75 - Specifikace dle PD kus 0,666 154,60 102,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 

" 1. PP " 1 = 1 1,000

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

136 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 110 - Specifikace dle PD kus 3,330 188,58 627,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 

" 1. PP " 3 = 3 3,000

" 4. NP " 2 = 2 2,000

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

137 721289201 SPC D+M Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD kus 1,998 931,00 1 860,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu. " 

" Kondenzační sifon "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" V ceně napojení, veškerý kotvící a spojovací materiál, apod. "

138 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 195,604 17,84 3 489,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

www.ocea.cz 216 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Potrubí odvodu kondenzátu "

" Zkouška těsnosti kanalizace - potrubí odvodu kondenzátu - D 32×2,9  " (13,0) = 13 13,000

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (93,2) = 93,2 93,200

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 125  " (19,0) = 19 19,000

" Potrubí připojovací "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 40  " (15,1) = 15,1 15,100

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 50  " (11,5) = 11,5 11,500

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 75 " (0,5) = 0,5 0,500

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (16,3) = 16,3 16,300

" Potrubí odpadní, svislé "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 75  " (74,4) = 74,4 74,400

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (50,7) = 50,7 50,700

139 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 19,913 23,78 473,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 160 /150  " (29,9) = 29,9 29,900

140 721299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 3,996 1 063,15 4 248,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 3,996

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 3,996

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 3,996

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 3,996
" Revizní dvířka " 

" 1. PP " 4 = 4 4,000

" 4. NP " 2 = 2 2,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

141 721999101 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na jednotky profesí - Specifikace dle PD kus 8,658 1 099,30 9 517,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na VZT jednotky, digestoře - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP "  = 4 4,000

" Napojení potrubí kanalizace na jednotky chlazení - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" 5. NP "  = 3 3,000

" V ceně veškerý nutný materiál (potrubí, příslušenství, veškeré nutné tvarovky vč, případné redukce, 

kotvící, těsnící a spojovací prvky, …) a práce související s napojením potrubí. " 

142 721999701 SPC4 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 0,666 14 990,42 9 983,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí kanalizace skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1

1,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 217 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

143 721999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 0,666 8 763,17 5 836,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí kanalizace mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

144 721999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 0,666 4 996,81 3 327,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

145 721999999 SPC Odstranění stávajících rozvodů splaškové / dešťové kanalizace, včetně zapravení prostupů - 

Specifikace dle PD

sada 0,666 85 052,00 56 644,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž. Zaslepení stávajícího potrubí. 

Demontáž potrubí včetně armatur a tvarovek. V ceně také zapravení prostupů, zdiva a povrchových 

úprav. "
" Odstranění veškeré kanalizace v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů kanalizace jsou následující:

Svodné potrubí do DN 250 vč. tvarovek do 130,0 m.

Odpadní (svislé potrubí) potrubí do DN 160 vč. tvarovek a případné izolace do 220,0 m.

Připojovací potrubí do DN 110 vč. tvarovek a případné izolace do 60,0 m.

Podlahové vpusti vč. veškerého příslušenství a armatur do 6 ks.

Armatury + příslušenství (např. čistící kusy, přivzdušňovací ventily, zpětné klapky, zápachové 

uzávěry, LSS, revizní dvířka,  apod.) do 50 ks

Předpokládané množství suti je do 15,0 t.

146 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m % 1,840 1 485,89 2 734,04 ÚRS 2023-I

147 HZS2211_118 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 993,61 9 993,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721. "  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.2.4.1.1.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 205 928,98

148 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 41,612 431,55 17 957,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

www.ocea.cz 218 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Požární voda - DN 25 (D 31,8×2,6) " 

" 1. PP " (14,8)*1,1 = 16,28 16,280

" 1. NP " (49,9)*1,1 = 54,89 54,890

" 2. NP " (11,6)*1,1 = 12,76 12,760

" 3. NP " (10,2)*1,1 = 11,22 11,220

" 4. NP " (1,7)*1,1 = 1,87 1,870

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -((31,4)*1,1) = -34,54 - 34,540

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

149 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 60,733 493,57 29 975,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 32 (D 38,0×2,6) "

" 1. PP " (90,0)*1,1 = 99 99,000

" 1. NP " (2,9)*1,1 = 3,19 3,190

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -((10,0)*1,1) = -11 - 11,000

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

150 722175002 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD

m 65,601 325,34 21 342,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 108,35 m " (98,5)*1,1 = 108,35*0,666 = 

72,161
" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 

22 mm - 108,35 m " (98,5)*1,1 = 108,35*0,666 = 72,161
" Studená voda " 

" 1. PP " (39,4) = 39,4 39,400

" 1. NP " (21,0) = 21 21,000

" 2. NP " (13,2) = 13,2 13,200

" 3. NP " (14,2) = 14,2 14,200

" 4. NP " (16,4) = 16,4 16,400

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(5,7) = -5,7 - 5,700

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

151 722175002 RT1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace 

dle PD

m 13,720 440,87 6 048,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 22,66 m " (20,6)*1,1*0,666 = 15,092

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

20,6 m "  20,6*0,666= 13,72
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 22,66 m " (20,6)*1,1*0,232 = 15,092

" Teplá voda " 

" 1. PP " (4,8) = 4,8 4,800

" 1. NP " (6,2) = 6,2 6,200

" 2. NP " (4,8) = 4,8 4,800

" 3. NP " (1,6) = 1,6 1,600

" 4. NP " (3,2) = 3,2 3,200

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

www.ocea.cz 219 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

152 722175003 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 63,869 378,01 24 143,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm - 105,49 m " (95,9)*1,1*0,666=70,256

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 105,49 m " (95,9)*1,1*0,666=70,256
" Studená voda " 

" 1. PP " (64,3) = 64,3 64,300

" 1. NP " (25,7) = 25,7 25,700

" 2. NP " (10,5) = 10,5 10,500

" 3. NP " (2,0) = 2 2,000

" 4. NP " (1,9) = 1,9 1,900

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(8,5) = -8,5 - 8,500

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

153 722175004 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 13,853 452,76 6 271,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm - 22,88 m " (20,8)*1,1*0,666 = 15,238

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 22,88 m " (20,8)*1,1*0,666 = 15,238
" Studená voda " 

" 1. PP " (13,7) = 13,7 13,700

" 1. NP " (17,7) = 17,7 17,700

" 3. NP " (3,5) = 3,5 3,500

" 4. NP " (1,7) = 1,7 1,700

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(15,8) = -15,8 - 15,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

154 722175005 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 3,929 547,05 2 149,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm - 6,49 m " (5,9)*1,1*0,666 = 4,322

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 6,49 m " (5,9)*1,1*0,666 = 4,322
" Studená voda " 

" 1. NP " (6,2) = 6,2 6,200

" 2. NP " (4,1) = 4,1 4,100

" 3. NP " (1,4) = 1,4 1,400

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(5,8) = -5,8 - 5,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

155 722175006 RTO1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 50x6,9 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 24,376 688,06 16 771,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 50x6,9 mm - 40,26 m " (36,6)*1,1*0,666 = 26,813

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

45 do 63 mm - 40,26 m " (36,6)*1,1*0,666 = 26,813

www.ocea.cz 220 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Studená voda " 

" 1. PP " (36,6) = 36,6 36,600

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

156 722232044 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 20 - Specifikace dle PD - KK kus 3,330 379,71 1 264,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 20 " 

" Kulový kohout - 1. PP " 3 = 3 3,000

" Kulový kohout - 1. PP - napojení na změkčovač " 2 = 2 2,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

157 722232047 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 40 - Specifikace dle PD - KK kus 0,666 1 122,13 747,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 40 " 

" Kulový kohout. " 1 = 1 1,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

158 722232062 RTO D+M Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN 20 - Specifikace dle PD - KKV kus 1,998 513,92 1 026,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kulový kohout vodovodu s vypouštěním - DN 20 " 

" Kulový kohout s vypouštěním - 1. PP " 3 = 3 3,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Vypouštěcí ventil 3/8" " 

159 722239901 SPC D+M Trubicový změkčovač vody DN 20 - Specifikace dle PD kus 1,332 2 111,15 2 812,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Trubicový průtokový změkčovač pro fyziikální - galvanickou úpravu vody - DN 20.

Materiál: nerez. " 
" 1. PP "  = 2 2,000

" V ceně veškeré práce, materiál a příslušenství související s osazením, zapojením, zprovozněním, apod. 

V ceně také případná regulace a měření. "

160 722239902 SPC D+M Filtr mechanických nečistot DN 20 - Specifikace dle PD kus 0,666 298,16 198,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Filtr mechanických nečistot s omyvateknou vložkou pro filtraci pevných části z vody - DN 20 " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré práce, materiál a příslušenství související s osazením, zapojením, zprovozněním, apod. 

V ceně také případná regulace a měření. "

161 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 556,776 20,39 11 352,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška a konečná tlaková zkouška " 

" Potrubí požární vody " 

" Potrubí D 31,8×2,6 (DN 25) " (56,8)*2 = 113,6 113,600

" Potrubí D 38,0×2,6 (DN 32) " (82,9)*2 = 165,8 165,800

" Potrubí strudené vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (98,5)*2 = 197 197,000

" Potrubí D 25×3,5 (DN 20) " (95,9)*2 = 191,8 191,800

" Potrubí D 32×4,4 (DN 25) " (20,8)*2 = 41,6 41,600

" Potrubí D 40×5,5 (DN 32) " (5,9)*2 = 11,8 11,800

" Potrubí D 50×6,9 (DN 40) " (36,6)*2 = 73,2 73,200

" Potrubí teplé vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (20,6)*2 = 41,2 41,200

162 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 278,388 13,59 3 783,29 ÚRS 2023-I

163 722299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,666 1 063,15 708,06 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 221 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,666

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 0,666

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 0,666

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,666
" Revizní dvířka - 1. PP "  = 1 1,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

164 722299102 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm s PO EI 30 - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,666 2 657,88 1 770,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,666

" - Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 

0,666
" - dvířka revizní jednokřídlá s PO min. EI 30 200x200mm"  = 0,666

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,666
" Revizní dvířka 1 PP " 1 = 1 1,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

165 722999801 SPC D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 0,666 14 990,42 9 983,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí vodovodu skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1

1,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

166 722999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 0,666 8 763,17 5 836,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vodovodu mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

167 722999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 0,666 4 996,81 3 327,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

168 722999998 SPC Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační, požární), včetně zapravení 

prostupů - Specifikace dle PD

sada 0,666 47 841,75 31 862,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž, demontáž potrubí včetně tepelné 

izolace, armatur a tvarovek. Zaslepení stávajícího potrub. V ceně také zapravení prostupů, zdiva a 

povrchových úprav. "
" Odstranění veškerého vodovodu v objektu "  = 1 1,000

www.ocea.cz 222 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů vodovodu jsou následující:

Vodovodní potrubí teplé vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace do 100,0 m.

Vodovodní potrubí studené vody do DN 80 vč. tvarovek a případné izolace do 250,0 m.

Vodovodní potrubí požární vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace do 60,0 m.

Armatury + příslušenství (např. kulové kohouty, vypouštěcí ventily, vyvažovací ventily, 

vodoměry, revizní dvířka apod.) do 60 ks.

Předpokládané množství suti je do 5,0 t.

169 722999999 SPC Demontáž hydrantů - Specifikace dle PD sada 0,666 499,68 332,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění hydrantových skříní včetně vystrojení a zapravení / doplnění zdiva, odstranění armatur a 

tvarovek na vodovodním potrubí. "
" Odstranění hydrantů v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

170 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 1,020 1 239,66 1 264,45 ÚRS 2023-I

171 HZS2211_115 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722."  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.2.4.1.1.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 599 943,51

172 725999101 SPC D+M Závěsný klozet - keramický - bez oplachového kruhu - Specifikace dle PD - K kus 9,324 14 972,93 139 607,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický klozet "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 5 5,000

" 2. NP "  = 5 5,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. V 

ceně sedátko s poklopem, splachování s nástěnným ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

173 725999102 SPC D+M Klozet závěsný zdravotní pro vozíčkáře - keramický - Specifikace dle PD - KZ kus 1,332 19 714,08 26 259,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Keramický závěsný klozet zdravotní pro vozíčkáře " 

" 1. NP " = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 223 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. 

Včetně sedátka. Oddálené pneumatické splachování do zdi - ruční, vč. prokabelování, napojení na 

elektro. V ceně i případné splachování s nerezovým ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110."
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

174 725999103 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U1 kus 2,664 13 571,32 36 154,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsné umyvadlo - keramické  - š. 650 mm "

" 1. PP " = 2 2,000

" 3. NP " = 2 2,000

" Součástí automatická stojánková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

175 725999104 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U3 kus 2,000 8 007,38 16 014,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsné umyvadlo - keramické  - š. 650 mm "

" 1. PP "  = 2 2,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

176 725999104 SPC D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčkáře - keramické - Specifikace dle PD - UZ kus 1,332 7 191,65 9 579,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zdravotní závěsné umyvadlo pro vozíčkáře "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie s lékařskou pákou, rohové ventily. Nízký speciální sifon 

pro vozíčkáře - nerez DN 32, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

177 725999105 SPC D+M Závěsná výlevka s nástěnnou směšovací baterií - Specifikace dle PD - VY kus 2,664 14 839,26 39 531,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsná výlevka s nástěnnnou baterií. "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně odnímatelné plastové mříže, integrovaného rohového ventilu, nástěnné pákové směšovací 

baterie s prodlouženým raménkem a podomítkového modulu s nádržkou pro závěsné výlevky se 

samonosným ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní stěny, splachovací ventil je univerzální, 

umožňuje následnou výměnu tlačítka, úsporné splachování s nerezovým tlačítkem. Odpad DN 110. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

178 725999108 SPC D+M Zavěšený keramický pisoár - Specifikace dle PD - P kus 2,664 11 730,00 31 248,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický pisoár " 

" 1. PP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 224 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Součástí podomítkový modul, integrovaný rohový ventil, automatický splachovač radarový s 

integrovaným napájecím zdrojem. Odpad DN 50. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

Vč. napojení na elektro. "

179 725999109 SPC D+M Sprchový kout - vanička 1000×1000 mm - Specifikace dle PD - SK kus 2,000 37 521,01 75 042,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sprchový kout s vaničkou 1000×1000 mm vč. skleněné sprchové zástěny. "

" 1. PP "  = 2 2,000

" V ceně baterie nástěnná směšovací páková, nástěnná sprchová hlavice / sprchový set, odpad DN 

40, sprchová vanička + sprchová zástěna - skleněná.  "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), napojení na elektro, včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a 

zednické výpomoci. "

180 725999121 SPC D+M Umyvadlový pult - litý mramor - 2 umyvadla - Specifikace dle PD - UP1 kus 1,332 30 811,55 41 040,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Umyvadlový pult s 2 umyvadly - celková délka pultu 1 700 mm, hloubka 500 mm. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32.→ pro každé umyvadlo. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

181 725999122 SPC D+M Umyvadlový pult - litý mramor - 2 umyvadla - Specifikace dle PD - UP2 kus 1,332 31 282,50 41 668,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Umyvadlový pult s 2 umyvadly - celková délka pultu 1 750 mm, hloubka 500 mm. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32.→ pro každé umyvadlo. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

182 725999201 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 3,5 kW - Specifikace dle PD - E1 kus 2,664 5 971,18 15 907,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 3,5 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

183 725999203 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 9,0 kW - Specifikace dle PD - E3 kus 3,996 11 587,59 46 304,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 9,0 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 2 2,000

www.ocea.cz 225 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 2. NP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

184 725999204 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 15,0 kW - Specifikace dle PD - E4 kus 2,000 9 713,79 19 427,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 15,0 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 2 2,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

185 725999411 SPC D+M Příprava pro napojení hydrantového systému - Specifikace dle PD - H kus 5,328 999,36 5 324,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení hydrantu + KK DN 25. " 

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 2 2,000

" 2. NP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní, popř. kanalizační), včetně kulového kohoutu 

DN 25, montážní materiál a zednické výpomoci. "

186 725999801 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 3,996 6 047,38 24 165,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla U1, U3, U4, UZ. " (4+4+1+2)-2-1-2 = 6 6,000

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

187 725999802 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 2,000 6 047,38 12 094,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla U3 " 2 = 2 2,000

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

188 725999901 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI  - Specifikace dle PD sada 0,666 339,78 226,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. " = 1 1,000

189 725999999 SPC Odstranění veškerých zařizovacích předmětů vč. příslušenství - Specifikace dle PD sada 0,666 21 263,00 14 161,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zařizovacích předmětů ( umyvadla, dřezy, WC, pisoáry, sprchové vaničky a žlaby, bidety, 

výlevky, …) vč. veškerého nutného příslušenství - armatur, sifonu, baterií, apod. "
" Odstranění zařizovacích předmětů v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 226 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Předpokládané množství a druhy jsou následující:

Umyvadlo vč. veškerého příslušenství, armatur – 19 ks.

WC vč. veškerého příslušenství a armatur – 21 ks.

Výlevka vč. veškerého příslušenství a armatur – 3 ks.

Dřez vč. veškerého příslušenství a armatur – 2 ks.

Pisoár vč. veškerého příslušenství a armatur – 8 ks.

Baterie a příslušenství sprch - 6 ks.

Předpokládané množství suti je 1,5 t.

190 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m % 0,240 4 954,85 1 189,16 ÚRS 2023-I

191 HZS2492_124 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný dělník PSV (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725. "  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod." 

A.2.4.07: Elektroinstalace silnoproud 2 087 198,97

A.2.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 2 087 198,97

A.2.4.7.1.01: Hromosvod 25 720,57

192 A.2.4.7.1.01_001 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm včetně montáže 

svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

m 39,960 78,64 3 142,45 vlastní

Výkaz výměr: 60*0,666 60,000

193 A.2.4.7.1.01_002 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

m 206,460 89,18 18 412,10 vlastní

Výkaz výměr: 310*0,666 310,000

194 A.2.4.7.1.01_003 Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 33,300 68,12 2 268,40 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,666 50,000

195 A.2.4.7.1.01_004 Svorka SR 3a kus 27,972 67,84 1 897,62 vlastní

Výkaz výměr: 42*0,666 42,000

A.2.4.7.1.02: Rozvaděče 443 520,77

196 A.2.4.7.1.02_001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 839,826 11,58 9 725,19 vlastní

Výkaz výměr: Začátek provozního součtu

  66*5 = 330

  252*3 = 756

  25*7 = 175

  Mezisoučet = 1261

www.ocea.cz 227 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Konec provozního součtu

1261*0,666 1 261,000

197 A.2.4.7.1.02_002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 52,614 14,26 750,28 vlastní

Výkaz výměr: 79*0,666 79,000

198 A.2.4.7.1.02_003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 13,986 17,51 244,89 vlastní

Výkaz výměr: 21*0,666 21,000

199 A.2.4.7.1.02_004 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 1,332 24,78 33,01 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,666 2,000

200 A.2.4.7.1.02_005 propojovací krabice pro UPS datového sálu v místnosti 1.02c montáž včetně materiálu komplet 0,666 435,36 289,95 vlastní

201 A.2.4.7.1.02_006 Rozvaděč R0.1 výroba včetně materiálu komplet 0,666 29 681,02 19 767,56 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

202 A.2.4.7.1.02_007 Rozvaděč R0.2 výroba včetně materiálu komplet 0,666 32 943,83 21 940,59 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

203 A.2.4.7.1.02_008 Rozvaděč R0.3 Výroba včetně materiálu komplet 0,666 13 500,94 8 991,63 vlastní

204 A.2.4.7.1.02_009 Rozvaděč R1.1 výroba včetně materiálu komplet 0,666 53 257,44 35 469,46 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

205 A.2.4.7.1.02_010 Rozvaděč R1.2 výroba včetně materiálu komplet 0,666 58 204,27 38 764,04 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

206 A.2.4.7.1.02_011 Rozvaděč R1.3 výroba včetně materiálu komplet 0,666 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

207 A.2.4.7.1.02_012 Rozvaděč R1.4 výroba včetně materiálu komplet 0,666 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

208 A.2.4.7.1.02_013 Rozvaděč R2.1 výroba včetně materiálu komplet 0,666 59 562,88 39 668,88 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

209 A.2.4.7.1.02_014 Rozvaděč R2.2 výroba včetně materiálu komplet 0,666 63 466,87 42 268,94 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

210 A.2.4.7.1.02_015 Rozvaděč R3.1 Výroba včetně materiálu komplet 0,666 52 520,67 34 978,77 vlastní

211 A.2.4.7.1.02_016 Rozvaděč R3.2 výroba včetně materiálu komplet 0,666 73 255,29 48 788,02 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 228 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

212 A.2.4.7.1.02_017 Rozvaděč R3.3 Výroba včetně materálu komplet 0,666 20 696,34 13 783,76 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

213 A.2.4.7.1.02_018 Rozvaděč R4.1 výroba včetně materiálu komplet 0,666 37 632,32 25 063,13 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

214 A.2.4.7.1.02_019 Rozvaděč RH pole č.1 výroba včetně materiálu komplet 0,666 77 321,84 51 496,35 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

215 A.2.4.7.1.02_020 Rozvaděč RH poleč.2 Výroba včetně materiálu komplet 0,666 77 321,84 51 496,35 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP  - bez vývodu 

určené pro návštěvnické centrum
Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

A.2.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 941 747,77

216 A.2.4.7.1.03_001 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 1 998,000 42,53 84 974,94 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 221:

217 A.2.4.7.1.03_002 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou m 666,000 58,47 38 941,02 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 222:

218 A.2.4.7.1.03_003 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 166,500 159,47 26 551,76 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 220:

219 A.2.4.7.1.03_004 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,133 5 507,12 733,55 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

0,2*0,666 0,200

220 A.2.4.7.1.03_005 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 166,500 191,37 31 863,11 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

250*0,666 250,000

221 A.2.4.7.1.03_006 Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná m 1 998,000 32,78 65 494,44 vlastní

Výkaz výměr: 3000*0,666 3 000,000

222 A.2.4.7.1.03_007 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 666,000 42,10 28 038,60 vlastní

Výkaz výměr: 1000*0,666 1 000,000

223 A.2.4.7.1.03_008 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 166,500 27,89 4 643,69 vlastní

Výkaz výměr: 250*0,666 250,000

224 A.2.4.7.1.03_009 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 6 m 199,800 31,29 6 251,74 vlastní

Výkaz výměr: 300*0,666 300,000

225 A.2.4.7.1.03_010 Vodič H07V-K (CYA) 50 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 50 m 33,300 156,48 5 210,78 vlastní

www.ocea.cz 229 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 50*0,666 50,000

226 A.2.4.7.1.03_011 Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 199,800 36,61 7 314,68 vlastní

Výkaz výměr: 300*0,666 300,000

227 A.2.4.7.1.03_012 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 532,800 40,01 21 317,33 vlastní

Výkaz výměr: 800*0,666 800,000

228 A.2.4.7.1.03_013 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 6 859,800 49,97 342 784,21 vlastní

Výkaz výměr: 10300*0,666 10 300,000

229 A.2.4.7.1.03_014 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-V m 399,600 71,87 28 719,25 vlastní

Výkaz výměr: 600*0,666 600,000

230 A.2.4.7.1.03_015 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 66,600 143,09 9 529,79 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,666 100,000

231 A.2.4.7.1.03_016 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 999,000 54,21 54 155,79 vlastní

Výkaz výměr: 1500*0,666 1 500,000

232 A.2.4.7.1.03_017 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 466,200 71,46 33 314,65 vlastní

Výkaz výměr: 700*0,666 700,000

233 A.2.4.7.1.03_018 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 66,600 109,35 7 282,71 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,666 100,000

234 A.2.4.7.1.03_019 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 133,200 145,92 19 436,54 vlastní

Výkaz výměr: 200*0,666 200,000

235 A.2.4.7.1.03_020 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 66,600 312,92 20 840,47 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,666 100,000

236 A.2.4.7.1.03_021 Kabel bezhalogenový CXKH 7 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 865,800 87,44 75 705,55 vlastní

Výkaz výměr: 1300*0,666 1 300,000

237 A.2.4.7.1.03_022 Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 59,940 49,97 2 995,20 vlastní

Výkaz výměr: 90*0,666 90,000

238 A.2.4.7.1.03_023 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 359,640 55,69 20 028,35 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 2,000

Odkaz na mn. položky pořadí 245 : 2,000

Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 365,000

www.ocea.cz 230 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 21,000

Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 140,000

Odkaz na mn. položky pořadí 247 : 10,000

239 A.2.4.7.1.03_024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm kus 53,280 39,23 2 090,17 vlastní

Výkaz výměr: 80*0,666 80,000

240 A.2.4.7.1.03_025 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,25 m2 - prostupy do komínu kus 5,994 39,23 235,14 vlastní

Výkaz výměr: 9*0,666 9,000

241 A.2.4.7.1.03_026 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm kus 33,300 42,10 1 401,93 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,666 50,000

242 A.2.4.7.1.03_027 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm do průměru 6cm kus 19,980 46,88 936,66 vlastní

Výkaz výměr: 30*0,666 30,000

243 A.2.4.7.1.03_028 Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2 m 66,600 14,35 955,71 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,666 100,000

A.2.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 185 912,53

244 A.2.4.7.1.05_001 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 1,332 290,88 387,45 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,666 2,000

245 A.2.4.7.1.05_002 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 1,332 257,20 342,59 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,666 2,000

246 A.2.4.7.1.05_003 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku kus 243,090 245,49 59 676,16 vlastní

Výkaz výměr: 365*0,666 365,000

247 A.2.4.7.1.05_004 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, IP44 včetně dodávky zásuvky kus 6,660 311,74 2 076,19 vlastní

Výkaz výměr: 10*0,666 10,000

248 A.2.4.7.1.05_005 Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky, rámečku kus 13,986 879,14 12 295,65 vlastní

Výkaz výměr: 21*0,666 21,000

249 A.2.4.7.1.05_006 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou 

dutin. Bez rámečku

kus 93,240 265,04 24 712,33 vlastní

Výkaz výměr: 140*0,666 140,000

250 A.2.4.7.1.05_007 Zásuvkový modul 45 včetně dodávky modulu 45 x 45 s clonkami kus 119,880 118,65 14 223,76 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 254 : 45*4 180,000

251 A.2.4.7.1.05_008 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A kus 4,662 283,22 1 320,37 vlastní

Výkaz výměr: 7*0,666 7,000

252 A.2.4.7.1.05_009 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  32 A kus 1,332 332,98 443,53 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,666 2,000

253 A.2.4.7.1.05_010 Krabice přístrojová podlahová včetně dodávky podlahové krabice s redukovanou 

hloubkou 50mm

kus 29,970 2 312,67 69 310,72 vlastní

www.ocea.cz 231 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 45*0,666 45,000

254 A.2.4.7.1.05_011 Zásuvka nástěnná 16 A 400 V 5-pólová kus 4,662 156,83 731,14 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 251 : 7,000

255 A.2.4.7.1.05_012 Zásuvka nástěnná 32 A 400 V 5-pólová kus 1,332 294,77 392,63 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 2,000

A.2.4.7.1.06: Ostatní náklady 123 728,95

256 A.2.4.7.1.06_001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 10,410 1 167,34 12 151,95 vlastní

257 A.2.4.7.1.06_002 Ucpávka protipožární, dle PBŘ m2 1,332 4 831,52 6 435,58 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,666 2,000

258 A.2.4.7.1.06_003 materiál k protipožárním ucpávkam m2    1,332 4 831,52 6 435,58 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 258: 2,000

259 A.2.4.7.1.06_004 Demontážní práce stavajicí elektroinstalace (předpokládaná náročnost 49,6 h) soubor 1,000 16 610,66 16 610,66 vlastní

Výkaz výměr: 80*0,666

260 A.2.4.7.1.06_005 Kompletační a funční zkoušky (předpokládaná náročnost 12,4 h) soubor 1,000 9 893,67 9 893,67 vlastní

Výkaz výměr: 20*0,666

261 A.2.4.7.1.06_006 vyjádření TIČRu o provozuschopnosti objektu včetně všech nákladů (předpokládaná 

náročnost 62 h)

soubor 1,000 15 500,73 15 500,73 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,666

262 A.2.4.7.1.06_007 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 10,971 684,67 7 511,17 vlastní

263 A.2.4.7.1.06_008 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 10,971 281,73 3 090,72 vlastní

264 A.2.4.7.1.06_009 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 10,971 318,95 3 499,04 vlastní

265 A.2.4.7.1.06_010 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t t 10,971 318,95 3 499,04 vlastní

Výkaz výměr: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

266 A.2.4.7.1.06_011 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 10,971 26,58 291,60 vlastní

267 A.2.4.7.1.06_012 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 10,971 372,10 4 082,12 vlastní

268 A.2.4.7.1.06_015 Podružný instalační materiál - sádra, vruty, wago, popisovací bužírky aj. komplet 1,000 22 808,88 22 808,88 vlastní

269 A.2.4.7.1.06_016 Revize Soubor 0,666 17 895,19 11 918,20 vlastní

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací.
" POZN: Jednotková cena na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“ by měla být totožná, neboť se jedná 

o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto částech 

je 1 (0,102+0,232+0,666), tedy kompletní revize. "

A.2.4.7.1.07: Elektromontážní práce - Silnoproud - demontáž stávajících rozvodů 366 568,37

270 741999101 SPC Demontáž svítidel, koncových prvků, silnoproudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek vč. odstranění prvků hromosvodu - Specifikace dle PD

sada 0,666 odvozeno ÚRS
POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 232 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Odstranění svítidel, koncových prvků (zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), kabeláže, včetně úložného 

materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků 

elektroinstalace. "
" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

270a 7419991011 SPC Demontáž svítidel vč. veškerého jejich příslušenství - krytů závěsů, mříží, zářivek, žárovek, 

apod. - Specifikace dle PD

kus 466,200 106,32 49 566,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění svítidel vč. jejich veškerých prvků a příslušenství - krytů závěsů, mříží, zářivek, žárovek, … "

" Kasárna " = 700 700,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

270b 7419991012 SPC Demontáž koncových prvků vč. veškerého příslušenství - rámů, krabice, krytů, apod.  - 

Specifikace dle PD

kus 1 032,300 31,89 32 920,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), rozvaděčů a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace. "
" Kasárna " = 1550 1 550,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

270c 7419991013 SPC Demontáž silnoproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a drážek - 

Specifikace dle PD

m 19 613,700 10,63 208 493,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ) "

" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. "
" Kasárna " = 29450 29 450,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 233 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

270d 7419991014 SPC Demontáž vedení a prvků hromosvodu vč. příslušenství - podpěr, úhelníků, štítků, svorek, 

apod. - Specifikace dle PD

m 832,500 85,05 70 804,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, vč. příslušenství - podpěr, úhelníků, štítků, svorek, apod. "
" Kasárna " = 1250 1 250,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

271 HZS2231_107 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 784,18 4 784,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 

A.2.4.08: Elektronické komunikace 8 590 995,69

A.2.4.8.01: Elektronické komunikace 8 590 995,69

A.2.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 2 107 019,91

272 742990101 SPC D+M Datový rozvaděč RACK - Specifikace dle PD kus 1,797 25 110,75 45 124,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

273 742990102 SPC D+M Datový rozvaděč RACK datový sklad - Specifikace dle PD kus 3,594 25 110,75 90 248,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 3. NP "  = 6 6,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

274 742990103 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 11,988 296,39 3 553,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 13 13,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

275 742990104 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 137,000 296,39 40 605,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. PP "  = 19 19,000

" 1. NP "  = 45 45,000

" 2. NP "  = 39 39,000

" 3. NP "  = 33 33,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

276 742990105 SPC D+M Podlahová krabice 24 modulů - Specfikace dle PD kus 58,000 3 499,04 202 944,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová krabice 24 modulů. "

" 1. PP "  = 3 3,000

" 1. NP "  = 28 28,000

www.ocea.cz 234 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 2. NP "  = 19 19,000

" 3. NP "  = 8 8,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

277 742990106 SPC D+M Datová zásuvka modulová pro podlahové krabice - Specifikace dle PD sada 232,000 232,58 53 958,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka modulová pro podlahové krabice. " 

" 1. PP " = 12 12,000

" 1. NP " = 112 112,000

" 2. NP "  = 76 76,000

" 3. NP "  = 32 32,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone), popisu, popisu portů datové zásuvky, 

uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

278 742990121 SPC D+M UPS 3000VA - Specifikace dle PD kus 0,599 18 688,99 11 194,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 3000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

279 742990122 SPC D+M UPS 6000VA - Specifikace dle PD kus 0,599 112 771,98 67 550,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 6000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

280 742990151 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 24 559,000 29,66 728 419,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 41000 41 000,000

www.ocea.cz 235 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

281 742990152 SPC D+M Optický kabel MM 12vl OM4 - Specifikace dle PD m 59,900 81,21 4 864,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 100 100,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení, 

mikrotrubiček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

282 742990191 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 1 136 500,31 680 763,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

283 742990192 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 56 534,74 33 864,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

284 742990193 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 180 360,04 108 035,66 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

285 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 15 436,94 12 503,92 ÚRS 2023-I

286 HZS2231_107 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 158 971,17

287 742990201 SPC D+M Čtečka karet, čipů s PIN klávesnicí, autonomní - Specifikace dle PD kus 5,994 3 190,30 19 122,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čtečka karet a čipů vč. montáže a zapojení. "

" 1. PP " = 3 3,000

" 1. NP " = 3 3,000

" 3. NP "  = 3 3,000

288 742990202 SPC D+M Čipy / karty pro zajištění přístupu - Specifikace dle PD sada 0,599 3 756,32 2 250,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čipy / karty pro zajištění přístupu. "

" 1. PP - 3. NP "  = 1 1,000

" Čipy / karty pro přístupový systém.

Počet ks, dle požadavků investora. Předpoklad do 100 ks. "

289 742990203 SPC D+M Napájecí zdroj - Specifikace dle PD kus 5,994 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napájecí zdroj pro řídící jednotku. " = 9 9,000

" Včetně kabeláže instalace a zapojení a veškerého nutného příslušenství. "

290 742990204 SPC D+M Řídící jednotka pro přístupový systém - Specifikace dle PD kus 5,994 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Řídící jednotka přístupového systému ke kontrole vstupu vč. příslušenství. " = 9 9,000

" Včetně instalace a zapojení, naprogramování, odzkoušení a veškerých nutných prací a příslušenství. 

" 

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 236 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

291 742990205 SPC D+M Software pro přístupový systém dveří - Specifikace dle PD kus 0,599 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Software pro přístupový systém dveří. " = 1 1,000

" Včetně instalace, odzkoušení, zprovoznění a veškerého nutného příslušenství. "

292 742990251 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 1 198,000 29,66 35 532,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 2000 2 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

293 742990252 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 599,000 24,32 14 567,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 1000 1 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

294 742990291 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 55 422,72 33 198,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

295 742990292 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 45 831,80 27 453,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

296 742990293 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 5 145,65 3 082,24 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

297 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

298 HZS2231_106 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 486 036,06

299 742990301 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 5,994 3 390,98 20 325,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

300 742990302 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 49,000 3 390,98 166 158,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 23 23,000

" 2. NP "  = 17 17,000

" 3. NP "  = 7 7,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 237 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

301 742990311 SPC D+M Video server - Specifikace dle PD kus 0,599 78 651,20 47 112,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Včetně diskového pole, SW, licence, vzdáleného přístupu " = 1 1,000

302 742990351 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 3 294,500 29,66 97 714,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 5500 5 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

303 742990391 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 152 463,43 91 325,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

304 742990392 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 56 534,74 33 864,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

305 742990393 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 9 725,27 5 825,44 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

306 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 396,21 320,93 ÚRS 2023-I

307 HZS2231_106 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 2 997 409,97

308 742990401 SPC D+M Ústředna PZTS - Specifikace dle PD kus 0,599 35 916,61 21 514,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna PZTS. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně záložního zdroje 40 Ah, montáže, zapojení, naprogramování, vyzkoušení a veškerého 

nutného příslušenství. "

309 742990402 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 17,316 1 315,23 22 774,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 1. PP " = 8 8,000

" 1. NP " = 4 4,000

" 2. NP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 10 10,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

310 742990403 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 78,000 1 315,23 102 587,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 1. PP " = 27 27,000

" 1. NP " = 21 21,000

" 2. NP "  = 17 17,000

" 3. NP "  = 10 10,000

www.ocea.cz 238 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 4. NP "  = 3 3,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

311 742990404 SPC D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD kus 159,174 272,72 43 409,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Magnetický kontakt. "

" 1. PP " = 68 68,000

" 1. NP " = 83 83,000

" 2. NP "  = 85 85,000

" 3. NP "  = 3 3,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

312 742990405 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 12,654 792,43 10 027,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. PP " = 5 5,000

" 1. NP " = 7 7,000

" 2. NP "  = 7 7,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

313 742990406 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 87,000 792,43 68 941,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. PP " = 32 32,000

" 1. NP " = 32 32,000

" 2. NP "  = 23 23,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

314 742990407 SPC D+M Klávesnice - Specifikace dle PD sada 5,994 3 185,15 19 091,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klávesnice. "

" 1. PP " = 4 4,000

" 1. NP " = 2 2,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce, materiál a příslušenství - stojan, případné podkladní, spojovací a úložné 

prvky, apod. "

315 742990408 SPC D+M Koncentrátor 8 vstupů - Specifikace dle PD kus 59,900 3 134,73 187 770,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koncentrátor 8 vstupů." = 100 100,000

" Včetně transformátoru 12V, instalace, napojení a veškerého nutného vystrojení a příslušenství. "

316 742990451 SPC D+M Kabel UTP cat. 6  - Specifikace dle PD m 37 042,160 25,45 942 722,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 61840 61 840,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

317 742990452 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 18 569,000 24,32 451 598,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 31000 31 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

318 742990491 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 1 714 280,76 1 026 854,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

www.ocea.cz 239 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

319 742990492 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 56 534,74 33 864,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

320 742990493 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 65 915,73 39 483,52 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

321 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 4 173,12 3 380,23 ÚRS 2023-I

322 HZS2231_106 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 99 771,61

323 742990501 SPC D+M Sada pro nouzovou signalizaci - Specifikace dle PD sada 1,332 7 924,29 10 555,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sada pro nouzovou signalizaci "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, kabeláže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného 

příslušenství. "

324 742990551 SPC D+M Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 - Specifikace dle PD m 299,500 33,31 9 976,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

325 742990552 SPC D+M Kabel CHKE-R 3x2,5 - Specifikace dle PD m 149,750 47,71 7 144,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 250 250,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

326 742990591 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 13 860,31 8 302,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

327 742990592 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 56 534,74 33 864,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

327a 742990593 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 10 291,29 6 164,48 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

328 998742203 Přesun hmot procentní pro signalizační systém v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

329 HZS2231_106 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 240 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 914 112,86

330 742990601 SPC D+M Ústředna EPS - Specifikace dle PD sada 0,599 58 716,97 35 171,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna EPS - 1. NP " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné vybavení a vystrojení pro plnění správné funkce.

Např. Aku, napájecí zdroj, komunikační modul, vstupní a výstupní modul, atd. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

331 742990602 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič - Specifikace dle PD kus 107,820 1 343,01 144 803,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič. "

" 1. PP "  = 38 38,000

" 1. NP "  = 44 44,000

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 25 25,000

" 5. NP "  = 2 2,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

332 742990603 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič nadpodhledový s externí signalizací - Specifikace dle PD kus 27,554 1 343,01 37 005,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič nadpodhledový - s externí signalizací. "

" 1. PP "  = 0

" 1. NP "  = 12 12,000

" 2. NP "  = 10 10,000

" 3. NP "  = 14 14,000

" 4. NP "  = 10 10,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů, signalizačních prvků a veškerého nutného příslušenství. "

333 742990604 SPC D+M Tlačítkový hlásič - Specifikace dle PD kus 19,767 1 665,13 32 914,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlačítkový hlásič. "

" 1. PP "  = 8 8,000

" 1. NP "  = 10 10,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 9 9,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

334 742990605 SPC D+M Výstup / kontakt EPS - Specifikace dle PD kus 91,647 185,24 16 976,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výstup EPS pro ovládání jednotlivých prvků. "

" 1. PP "  = 25 25,000

" 1. NP "  = 49 49,000

" 2. NP "  = 40 40,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4.NP "  = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

335 742990606 SPC D+M Koppler 8 výstupů - Specifikace dle PD kus 13,178 4 214,28 55 535,78 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 241 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Koppler 8 výstupů. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 1. NP "  = 6 6,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" 4.NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

336 742990607 SPC D+M Obslužné pole požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,599 11 016,83 6 599,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Obslužné pole požární ochrany - 1. NP " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

337 742990608 SPC D+M Klíčový trezor požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,599 27 185,48 16 284,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klíčový trezor požární ochrany. " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

338 742990609 SPC D+M Maják - Specifikace dle PD kus 1,198 1 349,73 1 616,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Maják. "

" 1. NP "  = 2 2,000

" Včetně montáže, zapojení, patice, vyzkoušení. "

338a 742990610 SPC D+M Napojení ústředny EPS přes zařízení dálkového přenosu na pult centrální ochrany HZS - 

Specifikace dle PD

kus 0,599 108 520,42 65 003,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení EPS ústředny přes ZDP na pult centrální ochrany HZS. "

" 1. NP "  1,000

" V ceně veškeré nutné prvky, materiál, odszkoušení, zprovoznění, naprogramování, případné jednání 

a další veškeré nutné práce a materiál související s provedením zajištění napojení ústředny EPS přes 

ZDP na Pult centrální ochrany HZS. "

339 742990651 SPC D+M Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 7 188,000 25,35 182 215,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 12000 12 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

340 742990652 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 299,500 39,20 11 740,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

341 742990653 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 8x2x0,8 - Specifikace dle PD m 299,500 83,27 24 939,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

342 742990691 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 332 647,49 199 255,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

343 742990692 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 56 534,74 33 864,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

www.ocea.cz 242 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

344 742990693 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 42 683,13 25 567,19 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

345 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 517,97 1 229,56 ÚRS 2023-I

346 HZS2231_106 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 779 842,10

347 742990701 SPC D+M Ústředna ERO - Specifikace dle PD kus 0,599 154 938,49 92 808,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna ERO. "

" 1. PP "  = 1 1,000

" Součástí ústřčedny je také systémová komunikační jendotka, digitálně výstupní modul, zesilovač, 

nouzový napájecí zdroj, akumulátory. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení, veškerého vystrojení a nuutného 

příslušenství. "

348 742990702 SPC D+M Stanice hlasatele - Specifikace dle PD kus 0,599 111 799,45 66 967,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna hlasatele vč. vybavení. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně veškerého nutného příslušenství nutného pro správnou funkci. "

349 742990703 SPC D+M Reproduktor nástěnný - Specifikace dle PD kus 108,419 1 332,72 144 492,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Reproduktor nástěnný. "

" 1. PP "  = 35 35,000

" 1. NP "  = 42 42,000

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 29 29,000

" 5. NP "  = 4 4,000

" Včetně montáže, zapojení,  vyzkoušení, příslušenství. "

350 742990751 SPC D+M Kabel CHKE-V 2x2,5 - Specifikace dle PD m 8 985,000 46,22 415 286,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - evakuační rozhlas "  = 15000 15 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

351 742990791 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 10 188,38 6 102,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

352 742990792 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 45 032,00 26 974,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

www.ocea.cz 243 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

353 742990793 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,599 4 106,23 2 459,63 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

354 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 680,57 1 361,26 ÚRS 2023-I

355 HZS2231_107 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 1 034 504,27

356 742990801 SPC D+M UPS 125 kVA  - Specifikace dle PD kus 0,599 935 993,01 560 659,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 125 kVA pro požární zařízení. "  = 1 1,000

" Včetně 2ks baterií, kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného 

protažení a ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" Předpokládané soudobé zatížení 30 kW. Uvažováno s časově odstupňovanými starty. "

357 742990802 SPC D+M Kabel CHKE-V 3x4 - Specifikace dle PD m 2 995,000 84,39 252 748,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - UPS "  = 5000 5 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

358 742990803 SPC D+M Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm - Specifikace dle PD m 269,550 391,07 105 412,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm. "  = 450 450,000

" Včetně vík, úchytů, víka, spojek, kolen, oblouků, T-kusů, redukčních dílů, přepážek, koncovek, podpěr, 

konzol, závěsů, kotvících prvků a dalšího příslušenství. "

359 742990804 SPC D+M Kabelový vývod - Specifikace dle PD kus 58,608 52,49 3 076,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový vývod pro UPS tvořený krabicí pro pozdější napojení prvků  "

" 1. PP " = 21 21,000

" 1. NP " = 32-2 30,000

" 2. NP "  = 20 20,000

" 3. NP "  = 16 16,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice s příslušenstvím, uchycení a zapojení. "

360 742990851 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 16 002,96 9 585,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

361 742990852 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,599 56 534,74 33 864,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

362 742990891 SPC D+M Případné vysekání rýh a prostupů pro vedení instalací v konstrukcích - Specifikace dle 

PD

sada 0,599 9 355,72 5 604,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vysekání rýh ve zdivu, omítce, pro veedení elektroinstalace. " = 1 1,000

www.ocea.cz 244 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně vysekání rýh a drážek, případných prostupů pro vedení instalaace v konstrukcích a omítce, 

vč, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

363 742990892 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 0,599 63 787,83 38 208,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů kabeláže mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - ucpávkami, 

tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

364 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 2 413,31 1 954,78 ÚRS 2023-I

365 HZS2231_107 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 23 389,30 23 389,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.2.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 13 327,74

366 742999101 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek - Specifikace dle PD

sada 0,599 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

kabeláže, včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

366a 7429991011 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů - Specifikace dle PD kus 19,980 56,60 1 130,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " 30 30,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

366b 7429991012 SPC Demontáž kabeláže slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a 

drážek - Specifikace dle PD

m 199,800 14,22 2 841,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ). "

" Kasárna " = 300 300,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 245 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

367 HZS2231_107 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 355,72 9 355,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 

A.2.4.10: Návrh sanačních opatření 3 179 331,17

A.2.4.10.01: Návrh sanačních opatření 3 179 331,17

A.2.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 726 575,10

368 A.5.4.10.1.01_001 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 450 mm m 375,624 1 275,78 479 213,59 vlastní

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (1. strana oboustr. Inj.)

zdivo tl. 80cm, počítat 2x délku zdiva (oboustr. Inj.)

369 A.5.4.10.1.01_002 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 600 mm m 106,560 1 513,08 161 233,80 vlastní

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

zdivo tl. 50cm

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (2. strana oboustr. Inj.)

370 A.5.4.10.1.01_003 Nízkotlaká injektáž zdiva tl. do 100 cm - cementová suspenze bez vrtání, materiál ve 

specifikaci

m2    115,724 318,95 36 910,22 vlastní

Výkaz výměr: Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

371 A.5.4.10.1.01_004 Malta injektážní, cementová suspenze kg 1 157,242 42,53 49 217,49 vlastní

Výkaz výměr: Spotřeba 10 kg/m2 : 

Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

A.2.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 532 007,12

372 A.5.4.10.1.02_001 Fabion z malty v koutu podlahy poloměr 50 mm m 481,518 143,53 69 112,28 vlastní

Výkaz výměr: SO2

délky vnitřního zdiva (délka IN1 zevnitř)

373 A.5.4.10.1.02_002 Těsnicí stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm materiál ve specifikaci m2 271,728 287,05 77 999,52 vlastní

Výkaz výměr: V ploše SO2 :  = 408 408,000

374 A.5.4.10.1.02_003 Malta opravná těsnicí, rychletuhnoucí kg 2 717,280 47,84 129 994,68 vlastní

Výkaz výměr: Předpokládaná spotřeba 10 kg/m2 : 

V ploše SO2 :  = 408 408,000

375 A.5.4.10.1.02_004 Nucené předsušení mikrovlnnými generátory nebo teplovzdušnými panely snížení 

hmotnostní vlhkosti <7%

m2 66,600 3 348,92 223 038,07 vlastní

www.ocea.cz 246 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: předběžně cca 100 m2 (počítáno zevnitř)

plocha bude upřesněna před realizací

cena za 1m2 z jedné strany konstrukce

376 A.5.4.10.1.02_005 Podrobné zmapování vlhkostí od zatečení soubor 0,666 19 136,70 12 745,04 vlastní

Výkaz výměr: včetně provedení VV nutných sanačních opatření 

před osekáním omítek - zmapování 

před prováděním nových omítek - proměření vlhkosti vlhkoměrem

377 A.5.4.10.1.02_006 Odběr a rozbor vzorků zdiva po nuceném vysoušení zdiva ks 13,320 1 435,25 19 117,53 vlastní

Výkaz výměr: cca 20 vzorků 

A.2.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 1 506 227,58

378 A.5.4.10.1.03_001 Postřik stěn sanační, ručně síťovitě, 4 kg/m2 m2 835,164 162,66 135 847,78 vlastní

Výkaz výměr: vnitřní SO5 (mimo plochu SO2) :  = 1275 1 275,000

-SO2 :  = -51 - 51,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

379 A.5.4.10.1.03_002 Postřik stěn sanační, ručně celoplošně, 6 kg/m2 m2 33,966 210,50 7 149,84 vlastní

Výkaz výměr: SO5 (v ploše SO2) :  = 51 51,000

380 A.5.4.10.1.03_003 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 189,677 382,73 72 595,00 vlastní

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek :  = 254,8 254,800

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

381 A.5.4.10.1.03_004 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 169,697 478,42 81 186,34 vlastní

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek : 

382 A.5.4.10.1.03_005 Omítka jádrová sanační, na stěnách, ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 868,464 908,99 789 425,09 vlastní

Výkaz výměr: SO5 : vně i zevnitř = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

383 A.5.4.10.1.03_006 Štuk na stěnách sanační, vnitřní nebo vnější, tl. 2,5 mm, ručně m2 868,464 191,37 166 197,96 vlastní

Výkaz výměr: SO5 : zevnitř = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

384 A.5.4.10.1.03_007 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 1 120,212 172,23 192 934,11 vlastní

Výkaz výměr: včetně proškrábnutí spár

V ploše SO2, SO4, SO5: 

385 A.5.4.10.1.03_008 Příplatek za očištění asfaltových nátěrů na zdivu m2 424,242 143,53 60 891,45 vlastní

Výkaz výměr: odhad 50% plochy SO4, SO5 (pouze v ploše obvodové konstrukce): 

A.2.4.10.1.04: Izolace proti vodě 313 351,40

386 A.5.4.10.1.04_001 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky penetrace m2 1 140,192 57,41 65 458,42 vlastní

Výkaz výměr: spotřeba 0,2kg/m2 

www.ocea.cz 247 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

SO4 pod terénem (nad terénem v SO5), SO2 a SO5 :  = 1682 1 682,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

387 A.5.4.10.1.04_002 Nátěr penetrační a sanační, proti solím kg 347,386 114,82 39 886,81 vlastní

Výkaz výměr: spotřeba pro zapouzdření solí v ploše omítek větší, navíc 0,3kg/m2

SO5 : = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

388 A.5.4.10.1.04_003 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, netlaková voda (pozitivní i negativní strana) m2 271,728 765,47 207 999,63 vlastní

Výkaz výměr: SO2 :  = 408 408,000

389 A.5.4.10.1.04_004 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky od 12 do 60 m % 3,420 1,91 6,53 vlastní

A.2.4.10.1.05: Malby 101 169,97

390 A.5.4.10.1.05_001 Malba, barva, bez penetrace, 2x m2 881,118 114,82 101 169,97 vlastní

A.2.7: Inženýrské objekty 4 799 262,92
A.2.7.01: Příprava území 61 763,76

A.2.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 43 710,39

A.2.7.1.1.01: Zemní práce 23 158,87

391 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 11,740 0,54 6,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 - pro bourání stávajícího plynovodu " 

(9,3+15,2)*0,8 = 19,6

19,600

392 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 6,469 11,48 74,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

393 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 6,469 121,25 784,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

394 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,216 54,60 121,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních "(2,7+1,0)  = 3,7 3,700

" V ceně také vybourání lože. "

395 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 23,960 81,08 1 942,68 ÚRS 2023-I

396 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,995 45,66 136,75 ÚRS 2023-I

397 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 2,995 537,76 1 610,59 ÚRS 2023-I

398 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 2,995 383,49 1 148,55 ÚRS 2023-I

399 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,797 63,68 114,43 ÚRS 2023-I

400 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 5,990 44,33 265,54 ÚRS 2023-I

401 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 11,740 49,07 576,10 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 248 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice v místě vedení " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

402 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 3,577 173,29 619,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový plynovod - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový plynovod " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

403 132312132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 3,577 240,27 859,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

404 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 14,307 115,88 1 657,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

405 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 14,307 159,47 2 281,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

406 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,577 568,16 2 032,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

407 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 44,709 14,78 660,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro bourání areálového plynovodu - 50 % z celkové plochy " 

" Pažení rýh pro bourání potrubí plynovodu " (((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*1,2)*2)*0,5 = 74,64 74,640

408 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 44,709 47,10 2 105,81 ÚRS 2023-I

409 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,767 16,59 593,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýhy vykopanou zeminou po bourání areálového plynovodu " 

((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2) = 59,712

59,712

410 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 18,210 45,61 830,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací zpevněných ploch. "  (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

411 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 11,740 85,62 1 005,21 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 249 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

412 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 11,740 23,39 274,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

413 00572410 osivo směs travní parková kg 0,235 15,95 3,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

414 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 23,481 1,59 37,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

415 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 23,481 1,59 37,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

416 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 11,740 0,50 5,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

417 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 11,740 1,59 18,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

418 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 11,740 8,24 96,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 19,6 = 19,6 19,600

419 58154421 křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,115 374,23 43,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (19,6)*0,0098 = 0,19208 0,192

420 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 11,740 5,32 62,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (19,6) = 

19,6

19,600

" V ceně i dodávka vody " 

421 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,012 26,58 0,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(19,6))*2 = 0,0196 0,020

422 184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 

svahu do 1:5 strojně

m2 23,481 1,59 37,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (19,6)*2 = 39,2 39,200

423 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 839,89 0,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((19,6)*0,02)/1000 = 0,000392 0,000

424 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,235 3,51 0,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

425 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 11,740 10,71 125,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 19,6 = 19,6 19,600

426 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,176 53,48 9,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(19,6) = 0,294 0,294

www.ocea.cz 250 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

427 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,599 372,10 222,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

428 189999801 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku - vzdálenost do 500 m m3 38,108 19,14 729,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 20,22 20,228

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 17,88 17,880

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 20,22

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 17,88

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

20,22
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 17,88

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 38,108

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

429 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  - vzdálenost do 

500 m

m3 38,108 53,16 2 025,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 20,22 20,228

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy "(5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 17,88 17,880

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 20,22

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 17,88

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

20,22
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 17,88

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.2.7.1.1.02: Komunikace 1 513,08

430 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 6,469 233,89 1 513,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,599 = 7,116

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,599 = 7,116

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,599 = 7,116

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,599 = 7,116

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,599 = 7,116

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,599 = 7,116

www.ocea.cz 251 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (4,7+4,0+4,8)*0,8 = 10,8 10,800

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.2.7.1.1.03: Trubní vedení 12 407,95

431 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí plynovodu - Specifikace dle PD m 37,258 138,37 5 155,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího plynovodního potrubí vč. tvarovek a armatur. 

V ceně také odplynění a inertizace potrubí."  
" Vybourání stávajícího plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

432 871999901 SPC D+M Zajištění zaslepení stávajícího řadu vč. uzavření plynovodní přípojky - Specifikace dle 

PD

sada 0,599 2 019,99 1 209,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaslepení / uzavření bouraného areálového plynovodu vč. zajištění zaslepení stávajícího potrubí řadu 

/ odbočky přípojky ke stávajícímu objekttu. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením potrubí v místě odbočky a 

utěsněním, zajištění uzavření plynu během provádění prací a zpětného spuštěnía další nutné práce a 

materiál pro provedení zaslepení odbočky. 

V ceně také přesun hmot. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

433 871999902 SPC Vybourání prvků plynovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,599 3 029,98 1 814,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání prvků plynovodu " = 1 1,000

" Vybourání prvků plynovodu - šachet, poklopů, souprav, apod. vč. odstranění případného značení a 

veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

434 871999901 SPC Odstranění armatur na potrubí plynovodu vč. příslušenství bez plynoměru - Specifikace dle 

PD 

kus 3,594 252,50 907,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávajících armatur ve skříni vč. plynoměru a příslušenství - uzávěru, ovládacích armatur, 

poklupů, regulátoru, apod. "   = 6

6,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

435 871999904 SPC Odstranění stávající skříně / pilířku pro HUP vč. základů - Specifikace dle PD kus 0,599 3 029,98 1 814,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávající skříně HUP vč. vybourání základů. "   = 1 1,000

" V ceně veškeré práce související s odstraněním skříně / pillířku HUP a základů - zemní práce, 

vybourání základů, zpětný zásyp vč. dovozu zeminy, apod. 

V ceně také odvoz a likvidace suti. " 

www.ocea.cz 252 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

436 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 37,258 20,20 752,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. "

" Odstranění krycí fólie potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

437 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 37,258 20,20 752,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 884,33

438 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 2,216 35,93 79,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " (2,7+1,0) = 3,7 3,700

439 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 2,216 31,87 70,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " (3,7) = 3,7 3,700

440 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 16,173 212,63 3 438,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (4,7+4,8+4,0)*2 = 27 27,000

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

441 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 2,846 159,47 453,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 4,752 = 4,752 4,752

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 2,846

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 2,846

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 54,083

www.ocea.cz 253 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 2,846
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

442 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 2,044 372,10 760,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 3,413 = 3,413 3,413

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 2,044

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 2,044

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 38,843
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 2,044
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. " = 

2,13318

443 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,344 233,89 80,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 0,575 = 0,575 0,575

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,344

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,344

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 6,544
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,344
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.1.1.05: Přesun hmot 1 746,17

444 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 6,947 96,19 668,25 ÚRS 2023-I

445 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,114 114,82 13,07 ÚRS 2023-I

446 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop t 0,038 44,97 1,70 ÚRS 2023-I

447 HZS1291_523 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 063,15 1 063,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 18 053,36

A.2.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 6 922,23

448 210021901 SPC Odstranění krycí fólie kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 10,423 10,63 110,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie kabeláže  " (17,4) = 17,4 17,400

www.ocea.cz 254 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

449 210220901 SPC Odstranění zemnícího drátu / pásku pro vedení kabeláže - vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 10,423 21,26 221,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zemnícího drátu / pásku při vedení kabeláže " (17,4) = 17,4 17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

450 210813901 SPC Odstranění kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 10,423 21,26 221,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího kabelového vedení v zemině vč. případných svorek, spojek, apod. "  (17,4) = 

17,4

17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

451 218040901 SPC Odstranění sloupů VO vč. Veškerého příslušenství vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle 

PD 

kus 1,198 5 315,75 6 368,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění sloupu VO vč. Výložníků, svítidla, vybourání základů a veškerého n utného příslušenství "  2 

= 2

2,000

" V ceně zemní práce pro odstranění základů, vybourání základů, odpojení od kabeláže, zemnění, 

odstranění sloupu VO vč. Výložníku, svítidla a veškerého příslušenství, zapravení terénu do původního 

stavu vč. případného dovozu zeminy a veškerých dalších prací nutných pro odstranění stávajícího 

sloupu VO. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 11 131,14

452 460041111 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min hod 1,198 677,23 811,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné čerpání vody. " = 2 2,000

453 460161462 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0,521 1 085,48 565,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

454 460161463 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 0,521 1 551,14 808,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

455 460171462 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 4,690 295,96 1 388,10 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 255 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

456 460171463 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 4,690 409,31 1 919,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

457 460241111 Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení m3 0,834 697,43 581,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " (17,4*0,8*1,0)*0,10 = 1,392 1,392

458 460242111 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 0,599 87,18 52,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 1 1,000

459 460242121 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem m 1,198 29,77 35,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 2 2,000

460 460242211 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 0,599 166,91 99,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 1 1,000

461 460242221 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 1,198 47,84 57,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 2 2,000

462 460451482 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3 m 5,211 131,83 687,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

463 460451483 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4 m 5,211 144,59 753,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

464 460661901 SPC Odstranění plastových ochranných desek kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - Specifikace 

dle PD 

m 10,423 10,63 110,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

465 460791901 SPC Odstranění ochranných trubek venkovního vedení kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 10,423 21,26 221,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 256 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

466 468999101 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku při elektromontážních pracích - 

vzdálenost do 500 m

m3 6,775 106,32 720,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 3,387 3,387

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 3,387 3,387

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 3,387

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 3,387

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 6,775
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 6,775

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

467 468999102 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  při 

elektromontážních pracích - vzdálenost do 500 m

m3 6,775 106,32 720,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 3,387 3,387

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 3,387 3,387

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 3,387

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 3,387

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 6,775
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

468 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 0,011 284,92 3,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro elektromontážní práce - oddíl 46-M. " 0,018 = 0,018 0,018

469 HZS2231_525 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 594,73 1 594,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M - výpomoce, doplňkové práce 

a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.02: Areálová kanalizace 4 425 270,88

A.2.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 796 222,92

A.2.7.2.1.01: Zemní práce 403 177,87

470 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 19,168 81,08 1 554,14 ÚRS 2023-I

471 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,396 45,66 109,40 ÚRS 2023-I

472 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,797 537,76 966,35 ÚRS 2023-I

473 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,797 383,49 689,13 ÚRS 2023-I

474 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,797 604,99 1 087,17 ÚRS 2023-I

475 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 5,990 421,17 2 522,81 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 257 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

476 119999901 SPC2 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,599 5 049,96 3 024,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

477 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 6,963 1 716,99 11 954,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

478 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 

m3

m3 62,663 530,25 33 227,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

www.ocea.cz 258 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

479 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 6,963 2 575,48 17 932,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

480 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 

m3

m3 62,663 717,09 44 935,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

www.ocea.cz 259 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

481 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 13,925 568,16 7 911,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((11,624+104,613)+(11,624+104,613))*0,1 = 23,2474 23,247

482 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 200,109 126,25 25 263,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " ((7,3*3,3)*2)*0,8 = 38,544 38,544

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " ((3,5*3,05)*2)*0,8 = 17,08 17,080

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " ((4,3*3,1)*2)*0,8 = 21,328 21,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " ((2,4*2,95)*2)*0,8 = 11,328 11,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " ((5,9*2,95)*2)*0,8 = 27,848 27,848

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " ((6,4*2,95)*2)*0,8 = 30,208 30,208

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " ((7,3*3,05)*2)*0,8 = 35,624 35,624

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " ((1,6*3,1)*4)*0,8 = 15,872 15,872

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " ((1,6*3,0)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 - 80 % " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

483 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 200,109 63,12 12 630,89 ÚRS 2023-I

484 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 8,530 7,59 64,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*4 = 10,24 10,240

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*1 = 4 4,000

485 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 115,464 157,56 18 192,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2)*(3,3-0,15-0,36) = 

24,4404

24,440

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

10,668

10,668

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2)*(3,1-0,15-0,36) = 

13,3644

13,364

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

7,0272

7,027

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

17,2752

17,275

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

18,7392

18,739

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

22,2504

22,250

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

www.ocea.cz 260 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (1,6*1,6)*(3,1-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,95) = 

6,717907150363

6,718

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (1,6*1,6)*(3,0-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,85) = 

6,490181484249

6,490

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

486 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 199,824 479,75 95 865,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (24,44)*2,0 = 48,88 48,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (10,668)*2,0 = 21,336 21,336

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (13,364)*2,0 = 26,728 26,728

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (7,027)*2,0 = 14,054 14,054

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (17,275)*2,0 = 34,55 34,550

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (18,739)*2,0 = 37,478 37,478

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (22,25)*2,0 = 44,5 44,500

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (21,374)*2,0 = 42,748 42,748

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (21,374)*2,0 = 

42,748

42,748

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

487 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 31,100 257,55 8 009,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (6,718)*2,0 = 13,436 13,436

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (6,49)*2,0 = 12,98 12,980

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

488 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 13,378 303,00 4 053,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 360 mm " (3,5*1,2)*0,36 

= 1,512

1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 360 mm " (4,3*1,2)*0,36 

= 1,8576

1,858

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 360 mm " (2,4*1,2)*0,36 

= 1,0368

1,037

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 360 mm " (5,9*1,2)*0,36 

= 2,5488

2,549

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 360 mm " (6,4*1,2)*0,36 

= 2,7648

2,765

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

489 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 26,760 419,15 11 216,34 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 261 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (1,512)*2,0 = 3,024 3,024

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (1,858)*2,0 = 3,716 3,716

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (1,037)*2,0 = 2,074 2,074

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (2,549)*2,0 = 5,098 5,098

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (2,765)*2,0 = 5,53 5,530

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

490 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 139,252 732,24 101 965,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 69,626 69,626

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 69,626 69,626

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 69,626

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 69,626

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 69,626
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 69,626
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 696,26
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 696,26
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 139,252
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 278,504

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.2.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 8 879,18

491 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,240 1 312,99 314,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*1)*0,1 = 0,4 0,400

492 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 6,494 1 161,49 7 543,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (4,3*1,2)*0,15 = 0,774 0,774

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

www.ocea.cz 262 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (5,9*1,2)*0,15 = 1,062 1,062

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 150 mm " (6,4*1,2)*0,15 = 1,152 1,152

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 

1,314

1,314

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š2 - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*4 = 1,536 1,536

493 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,252 4 060,17 1 021,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - tl. 100 mm "  (((2,0*2,0)*0,1)*1)*1,05 = 

0,42

0,420

A.2.7.2.1.03: Trubní vedení 326 276,21

494 871260310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 100 SN 10 - Specifikace dle PD m 9,620 445,41 4 284,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

495 871270310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 125 SN 10 - Specifikace dle PD m 4,217 519,14 2 189,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4)*1,1 = 7,04 7,040

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

496 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 20,228 924,04 18 691,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3)*1,1 = 4,73 4,730

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9)*1,1 = 6,49 6,490

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

497 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š2 kus 0,599 18 583,86 11 131,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š2 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

498 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,599 18 583,86 11 131,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š3 - hl. ± 2,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

www.ocea.cz 263 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

499 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,599 18 583,86 11 131,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š4 - hl. ± 2,75 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

500 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,599 18 583,86 11 131,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

501 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,599 30 804,77 18 452,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

502 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 1,797 18 179,87 32 669,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 2 2,000

" Prostup objektem přístavby "  = 1 1,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

503 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 5,990 2 019,99 12 099,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

504 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 1,198 1 009,99 1 209,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

" Napojení na šachtu Š1 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

505 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky - Specifikace dle PD kus 2,396 2 019,99 4 839,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky. - betonové "  = 4 4,000

www.ocea.cz 264 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně případné vytvoření prostupu, zajištění jeho utěsnění a zapravení po napojení, veškeré nutné 

tvarovky, těsnící prvky, případné tvarovky pro napojení, kotvící, spojovací, upevňovací materiál a další 

veškeré nutné práce, materiál a příslušenství související s napojením kanalizace na anglické dvorky. "

506 871999804 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,599 3 534,97 2 117,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

507 871999805 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,599 3 534,97 2 117,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

508 871999901 SPC2 Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,599 3 181,48 1 905,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 45 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

509 871999901 SPC3 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 17,970 9 897,93 177 865,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 30,000

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 30 

m. 

510 899713119 SPC1 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,599 1 514,99 907,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

511 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 30,968 55,04 1 704,50 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 265 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

512 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 30,968 22,42 694,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

A.2.7.2.1.04: Přesun hmot 46 525,35

513 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 271,635 148,97 40 465,39 odvozeno ÚRS

514 HZS1291_529 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 6 059,96 6 059,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.2.7.2.1.05: Montáže potrubí 11 364,30

515 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 do 125 sada 0,599 4 221,77 2 528,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 100 / 110 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

516 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 1,198 5 070,16 6 074,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 125 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 / 160 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

517 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 80 do 125 m 8,745 28,58 249,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

518 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 22,223 44,84 996,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Zkouška kanalizace DN 150 / 160 " 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

519 HZS1291_520 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.2.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 2 143 605,42

A.2.7.2.2.01: Zemní práce 1 093 108,67

520 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 71,880 81,08 5 828,03 ÚRS 2023-I

521 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 8,985 45,66 410,26 ÚRS 2023-I

522 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 8,985 537,76 4 831,77 ÚRS 2023-I

523 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 11,980 383,49 4 594,21 ÚRS 2023-I

524 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 8,985 604,99 5 435,84 ÚRS 2023-I

525 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 23,960 421,17 10 091,23 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 266 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

526 119999901 SPC3 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,599 15 149,89 9 074,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

527 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 87,477 1 716,99 150 196,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

www.ocea.cz 267 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

528 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 58,318 705,98 41 171,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

www.ocea.cz 268 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

529 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 87,477 2 575,48 225 294,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

www.ocea.cz 269 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

530 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 58,318 951,41 55 484,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

www.ocea.cz 270 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

531 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 29,159 568,16 16 566,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((146,038+97,358)+(146,038+97,358))*0,1 = 48,6792 48,679

532 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 177,951 70,19 12 490,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " ((1,4*1,3)*2)*0,8 = 2,912 2,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " ((5,7*1,35)*2)*0,8 = 12,312 12,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " ((7,0*1,45)*2)*0,8 = 16,24 16,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " ((12,3*1,6)*2)*0,8 = 31,488 31,488

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " ((3,5*1,75)*2)*0,8 = 9,8 9,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " ((6,0*1,9)*2)*0,8 = 18,24 18,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " ((5,5*1,5)*2)*0,8 = 13,2 13,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " ((5,2*1,6)*2)*0,8 = 13,312 13,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " ((12,1*1,7)*2)*0,8 = 32,912 32,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " ((15,7*1,9)*2)*0,8 = 47,728 47,728

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " ((2,4*2,0)*2)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " ((1,6*1,8)*2)*0,8 = 4,608 4,608

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " ((10,8*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " ((0,9*1,75)*2)*0,8 = 2,52 2,520

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " ((1,6*1,75)*4)*0,8 = 8,96 8,960

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " ((1,6*1,7)*4)*0,8 = 8,704 8,704

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " ((1,6*1,5)*4)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " ((1,6*1,4)*4)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " ((1,6*1,3)*4)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " ((1,6*1,6)*4)*0,8 = 8,192 8,192

" Pažení rýh pro uliční vpusti - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " ((1,5*1,9)*4)*0,8 = 9,12 9,120

533 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 237,765 126,25 30 017,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " ((24,6*2,05)*2)*0,8 = 80,688 80,688

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " ((2,7*2,1)*2)*0,8 = 9,072 9,072

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " ((3,2*1,4)*2)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " ((2,5*2,05)*2)*0,8 = 8,2 8,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " ((1,3*3,1)*2)*0,8 = 6,448 6,448

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " ((6,6*3,1)*2)*0,8 = 32,736 32,736

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " ((6,0*2,1)*2)*0,8 = 20,16 20,160

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " ((15,0*2,2)*2)*0,8 = 52,8 52,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " ((3,7*2,25)*2)*0,8 = 13,32 13,320

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " ((7,1*2,15)*2)*0,8 = 24,424 24,424

www.ocea.cz 271 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " ((2,0*3,35)*4)*0,8 = 21,44 21,440

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " ((2,0*2,5)*4)*0,8 = 16 16,000

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " ((2,0*2,4)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " ((2,0*2,3)*4)*0,8 = 14,72 14,720

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " ((2,0*2,05)*4)*0,8 = 13,12 13,120

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " ((2,0*2,25)*4)*0,8 = 14,4 14,400

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " ((2,0*2,35)*4)*0,8 = 15,04 15,040

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " ((1,5*2,1)*4)*0,8 = 10,08 10,080

534 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 177,951 47,10 8 381,49 ÚRS 2023-I

535 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 237,765 63,12 15 007,71 ÚRS 2023-I

536 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 31,064 7,59 235,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*6 = 15,36 15,360

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*8 = 32 32,000

" Hutnění podloží pod uločními vpustmi  " (1,5*1,5)*2 = 4,5 4,500

537 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 205,405 157,56 32 363,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2)*(1,3-0,15-0,45) = 

1,176

1,176

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2)*(1,35-0,15-0,45) = 

5,13

5,130

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2)*(1,45-0,15-0,45) = 

7,14

7,140

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2)*(1,4-0,15-0,45) = 

3,072

3,072

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2)*(1,5-0,15-0,45) = 

5,94

5,940

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2)*(2,05-0,15-0,45) 

= 4,35

4,350

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2)*(2,15-0,15-0,45) = 

13,206

13,206

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2)*(2,0-0,15-0,45) = 

4,032

4,032

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2)*(1,8-0,15-0,45) = 

2,304

2,304

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

12,96

12,960

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

1,242

1,242

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

6,24

6,240

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2)*(1,7-0,15-0,45) = 

15,972

15,972

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

24,492

24,492

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

10,8

10,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

www.ocea.cz 272 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

14,76

14,760

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

4,83

4,830

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

9,36

9,360

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2)*(2,05-0,15-0,45) = 

42,804

42,804

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

4,86

4,860

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

3,9

3,900

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

19,8

19,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2)*(2,2-0,15-0,45) = 

28,8

28,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2)*(2,25-0,15-0,45) = 

7,326

7,326

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (2,0*2,0)*(3,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,15) = 

10,125995784975

10,126

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (2,0*2,0)*(2,5-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,3) = 

7,39358422395

7,394

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (2,0*2,0)*(2,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,2) = 

7,0721240403

7,072

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (2,0*2,0)*(2,3-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,1) = 

6,75066385665

6,751

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (2,0*2,0)*(2,05-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*1,85) = 

5,947013397525

5,947

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (2,0*2,0)*(2,25-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,05) = 

6,589933764825

6,590

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (2,0*2,0)*(2,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,15) = 

6,911393948475

6,911

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(2,1-0,15) = 4,3875 4,388

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(1,9-0,15) = 3,9375 3,938

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (1,6*1,6)*(1,75-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,6) = 

3,643610657824

3,644

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (1,6*1,6)*(1,70-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,55) = 

3,529747824767

3,530

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (1,6*1,6)*(1,5-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,35) = 

3,074296492539

3,074

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (1,6*1,6)*(1,4-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,25) = 

2,846570826425

2,847

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (1,6*1,6)*(1,3-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,15) = 

2,618845160311

2,619

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (1,6*1,6)*(1,6-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,45) = 

3,302022158653

3,302

538 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 388,032 479,75 186 158,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,176)*2,0 = 2,352 2,352

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,13)*2,0 = 10,26 10,260

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,14)*2,0 = 14,28 14,280

www.ocea.cz 273 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,072)*2,0 = 6,144 6,144

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,94)*2,0 = 11,88 11,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (4,35)*2,0 = 8,7 8,700

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (13,206)*2,0 = 26,412 26,412

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (4,032)*2,0 = 8,064 8,064

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (2,304)*2,0 = 4,608 4,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (12,96)*2,0 = 25,92 25,920

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (1,242)*2,0 = 2,484 2,484

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (6,24)*2,0 = 12,48 12,480

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (15,972)*2,0 = 31,944 31,944

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (24,492)*2,0 = 48,984 48,984

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (10,8)*2,0 = 21,6 21,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (14,76)*2,0 = 29,52 29,520

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (4,83)*2,0 = 9,66 9,660

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (9,36)*2,0 = 18,72 18,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (42,804)*2,0 = 85,608 85,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (4,86)*2,0 = 9,72 9,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (3,9)*2,0 = 7,8 7,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (19,8)*2,0 = 39,6 39,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (28,8)*2,0 = 57,6 57,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (7,326)*2,0 = 14,652 14,652

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (10,126)*2,0 = 20,252 20,252

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (7,394)*2,0 = 14,788 14,788

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (7,072)*2,0 = 14,144 14,144

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (6,751)*2,0 = 13,502 13,502

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (5,947)*2,0 = 11,894 11,894

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (6,59)*2,0 = 13,18 13,180

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (6,911)*2,0 = 13,822 13,822

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (4,388)*2,0 = 8,776 8,776

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (3,938)*2,0 = 7,876 7,876

539 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 22,781 257,55 5 867,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (3,644)*2,0 = 7,288 7,288

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (3,53)*2,0 = 7,06 7,060

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (3,074)*2,0 = 6,148 6,148

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (2,847)*2,0 = 5,694 5,694

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (2,619)*2,0 = 5,238 5,238

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (3,302)*2,0 = 6,604 6,604

540 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 52,659 303,00 15 955,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 450 mm " (1,4*1,2)*0,45 

= 0,756

0,756

www.ocea.cz 274 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 450 mm " (5,7*1,2)*0,45 

= 3,078

3,078

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 450 mm " (7,0*1,2)*0,45 

= 3,78

3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 450 mm " (3,2*1,2)*0,45 

= 1,728

1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 450 mm " (5,5*1,2)*0,45 

= 2,97

2,970

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 450 mm " 

(2,5*1,2)*0,45 = 1,35

1,350

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 450 mm " (7,1*1,2)*0,45 = 

3,834

3,834

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 450 mm " (2,4*1,2)*0,45 = 

1,296

1,296

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 450 mm " (1,6*1,2)*0,45 = 

0,864

0,864

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 450 mm " 

(10,8*1,2)*0,45 = 5,832

5,832

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 450 mm " (0,9*1,2)*0,45 

= 0,486

0,486

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 450 mm " (5,2*1,2)*0,45 

= 2,808

2,808

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 450 mm " (12,1*1,2)*0,45 

= 6,534

6,534

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 450 mm " (15,7*1,2)*0,45 

= 8,478

8,478

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 450 mm " 

(12,3*1,2)*0,45 = 6,642

6,642

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 450 mm " (3,5*1,2)*0,45 

= 1,89

1,890

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 450 mm " (24,6*1,2)*0,45 

= 13,284

13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 450 mm " (2,7*1,2)*0,45 = 

1,458

1,458

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 450 mm " (1,3*1,2)*0,45 = 

0,702

0,702

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 450 mm " (6,6*1,2)*0,45 = 

3,564

3,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 450 mm " (15,0*1,2)*0,45 

= 8,1

8,100

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 450 mm " (3,7*1,2)*0,45 = 

1,998

1,998

541 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 105,307 419,15 44 139,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (0,756)*2,0 = 1,512 1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (3,078)*2,0 = 6,156 6,156

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (3,78)*2,0 = 7,56 7,560

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (1,728)*2,0 = 3,456 3,456

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (2,97)*2,0 = 5,94 5,940

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (1,35)*2,0 = 2,7 2,700

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (3,834)*2,0 = 7,668 7,668

www.ocea.cz 275 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (1,296)*2,0 = 2,592 2,592

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (0,864)*2,0 = 1,728 1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (5,832)*2,0 = 11,664 11,664

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,486)*2,0 = 0,972 0,972

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (2,808)*2,0 = 5,616 5,616

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (6,534)*2,0 = 13,068 13,068

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (8,478)*2,0 = 16,956 16,956

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (6,642)*2,0 = 13,284 13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (1,89)*2,0 = 3,78 3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (13,284)*2,0 = 26,568 26,568

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (1,458)*2,0 = 2,916 2,916

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (0,702)*2,0 = 1,404 1,404

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (3,554)*2,0 = 7,108 7,108

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (8,1)*2,0 = 16,2 16,200

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (1,998)*2,0 = 3,996 3,996

542 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 291,588 732,24 213 512,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 145,794 145,794

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 145,794 145,794

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 145,794

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 145,794

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 145,794
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 145,794
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 1457,942
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 1457,942
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 291,588
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 583,176

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.2.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 33 148,73

543 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,917 1 312,99 2 516,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*8)*0,1 = 3,2 3,200

544 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 19,338 1 161,49 22 460,33 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 276 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - dešťové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 150 mm " (1,4*1,2)*0,15 = 0,252 0,252

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 150 mm " (5,7*1,2)*0,15 = 1,026 1,026

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 150 mm " (7,0*1,2)*0,15 = 1,26 1,260

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 150 mm " (12,3*1,2)*0,15 = 2,214 2,214

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 150 mm " (24,6*1,2)*0,15 = 4,428 4,428

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 150 mm " (3,2*1,2)*0,15 = 0,576 0,576

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 150 mm " (5,5*1,2)*0,15 = 0,99 0,990

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 150 mm " (2,5*1,2)*0,15 = 0,45 0,450

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 150 mm " (1,3*1,2)*0,15 = 0,234 0,234

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (6,6*1,2)*0,15 = 1,188 1,188

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 150 mm " (5,2*1,2)*0,15 = 0,936 0,936

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 150 mm " (12,1*1,2)*0,15 = 2,178 2,178

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 150 mm " (15,7*1,2)*0,15 = 2,826 2,826

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (15,0*1,2)*0,15 = 2,7 2,700

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 150 mm " (3,7*1,2)*0,15 = 0,666 0,666

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 150 mm " (7,1*1,2)*0,15 = 1,278 1,278

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 150 mm " (1,6*1,2)*0,15 = 0,288 0,288

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 150 mm " (10,8*1,2)*0,15 = 1,944 1,944

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 150 mm " (0,9*1,2)*0,15 = 0,162 0,162

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š9 - Š 14 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*6 = 2,304 2,304

" Lože z písku pro uliční vpusti UV "

" Lože z písku pro uliční vpusti - UV - tl. 150 mm " ((1,5*1,5)*0,15)*2 = 0,675 0,675

545 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 2,013 4 060,17 8 171,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl. 100 mm "  

(((2,0*2,0)*0,1)*8)*1,05 = 3,36

3,360

A.2.7.2.2.03: Trubní vedení 780 109,17

546 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 31,693 924,04 29 285,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4)*1,1 = 1,54 1,540

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7)*1,1 = 6,27 6,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0)*1,1 = 7,7 7,700

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2)*1,1 = 3,52 3,520

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1)*1,1 = 7,81 7,810

www.ocea.cz 277 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6)*1,1 = 1,76 1,760

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8)*1,1 = 11,88 11,880

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9)*1,1 = 0,99 0,990

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

547 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 25,697 1 437,22 36 932,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2)*1,1 = 5,72 5,720

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1)*1,1 = 13,31 13,310

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7)*1,1 = 17,27 17,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

548 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 250 SN 10 - Specifikace dle PD m 49,879 1 997,77 99 646,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6)*1,1 = 27,06 27,060

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3)*1,1 = 1,43 1,430

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6)*1,1 = 7,26 7,260

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0)*1,1 = 16,5 16,500

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7)*1,1 = 4,07 4,070

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

549 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š9 kus 0,599 16 563,88 9 921,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š9 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

550 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š10 kus 0,599 16 563,88 9 921,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š10 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

551 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š11 kus 0,599 16 563,88 9 921,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š11 - hl. ± 1,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

552 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š12 kus 0,599 16 563,88 9 921,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š12 - hl. ± 1,2 m. " = 1 1,000

www.ocea.cz 278 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

553 871999605 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š13 kus 0,599 16 563,88 9 921,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š13 - hl. ± 1,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

554 871999606 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š14 kus 0,599 16 563,88 9 921,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š14 - hl. ± 1,45 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

555 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,599 32 319,76 19 359,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

556 871999612 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 s regulátorem odtoku - 

Specifikace dle PD - Š2

kus 0,599 72 214,46 43 256,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 s regulátorem odtoku - Š2 - hl. ± 3,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně regulátor odtoku a veškeré 

příslušenství a vystrojení šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, 

styková malta, nátěr kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

557 871999613 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,599 23 229,83 13 914,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š3 - hl. ± 2,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

558 871999614 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,599 22 219,84 13 309,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š4 - hl. ± 2,2 m. " = 1 1,000

www.ocea.cz 279 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

559 871999615 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,599 21 209,84 12 704,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š5 - hl. ± 2,1 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

560 871999616 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š6 kus 0,599 18 684,86 11 192,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š6 - hl. ± 1,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

561 871999617 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š7 kus 0,599 20 704,85 12 402,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š7 - hl. ± 2,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

562 871999618 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š8 kus 0,599 16 664,88 9 982,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š8 - hl. ± 1,65 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

563 871999651 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š5 - Specifikace dle 

PD

kus 0,599 6 766,95 4 053,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování / obsypání potrubí a další 

veškeré nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

www.ocea.cz 280 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

564 871999652 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š9 - Specifikace dle 

PD

kus 0,599 6 766,95 4 053,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování potrubí a další veškeré 

nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

565 871999691 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ1 m 2,755 9 493,93 26 159,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 2,3 m " (2,3)*2 = 4,6 4,600

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

566 871999692 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ2 m 1,198 9 493,93 11 373,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 1,0 m " (1,0)*2 = 2 2,000

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

567 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 3,594 36 359,73 130 676,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 3 3,000

" Prostup objektem přístavby - V5 + 2× V3 " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

568 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 8,985 3 029,98 27 224,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š9 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š10 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š11 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š12 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š13 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š14, " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

569 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 10,782 9 089,93 98 007,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

www.ocea.cz 281 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Napojení na šachtu Š1 " = 1 1,000

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š6 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š7 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š8 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

570 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na vpusti - Specifikace dle PD kus 1,198 606,00 725,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na uliční vpusti. " = 2 2,000

" V ceně veškerý nutný materiál a práce pro zajištění napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - 

tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací věci, apod. "

571 871999804 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž - Specifikace dle PD kus 1,797 1 514,99 2 722,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž. " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravneí prostupu, veškerý nutný materiál a práce pro zajištění 

napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací 

věci, apod. "

572 871999805 SPC1 D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,599 3 534,97 2 117,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

573 871999806 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,599 3 534,97 2 117,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

574 871999901 SPC Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,599 1 413,99 846,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 20 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

575 871999901 SPC1 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 8,985 11 109,92 99 822,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 15,000

www.ocea.cz 282 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 15 

m. 

576 899713119 SPC2 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,599 1 514,99 907,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

577 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 28,812 55,04 1 585,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

578 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 68,705 58,38 4 011,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

579 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 97,517 22,42 2 186,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

A.2.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 130 676,87

580 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení potrubí - 

Specifikace dle PD 

m 3,594 36 359,73 130 676,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion. " 1,4+1,4*2+1,8 = 6 6,000

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze 

bastion - utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion.  

"
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.2.2.05: Přesun hmot 88 449,45

581 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 563,231 148,97 83 904,48 odvozeno ÚRS

582 HZS1291_527 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 283 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.2.2.06: Montáže potrubí 18 112,53

583 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,198 5 070,16 6 074,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

584 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350 sada 0,599 6 898,25 4 132,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 250 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

585 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 52,173 44,84 2 339,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Zkouška kanalizace DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

586 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350 m 45,344 55,95 2 537,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

587 HZS1291_524 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.2.03: Retenční nádrž 1 004 068,34

A.2.7.2.3.01: Zemní práce 467 507,67

588 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 21,864 5,15 112,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (36,5) = 36,5 36,500

589 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 27,949 109,08 3 048,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

590 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 27,949 121,25 3 388,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

591 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,193 54,60 228,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (3,0+4,0) = 7 7,000

" V ceně také vybourání lože. "

592 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 23,960 81,08 1 942,68 ÚRS 2023-I

593 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,995 45,66 136,75 ÚRS 2023-I

594 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 2,995 537,76 1 610,59 ÚRS 2023-I

595 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 2,995 383,49 1 148,55 ÚRS 2023-I

596 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 2,995 604,99 1 811,95 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 284 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

597 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 8,985 421,17 3 784,21 ÚRS 2023-I

598 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 21,864 49,07 1 072,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu pro retenční nádrž. " (36,5) = 36,5 36,500

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

599 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 60,455 1 312,99 79 376,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

600 131313702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 60,455 1 838,19 111 127,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

601 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 40,303 337,34 13 595,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

602 131351103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 40,303 458,54 18 480,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

603 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,076 568,16 5 724,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " (100,926+100,926+67,284+67,284)*0,05 = 16,821 16,821

604 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 48,303 7,59 366,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod vsakovací nádrž " (9,6*8,4) = 80,64 80,640

605 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 155,494 157,56 24 499,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou "

" Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou. " (100,926+100,926+67,284+67,284)-

(38,415+38,415+25,245+88,358) = 145,987

145,987

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkopískem v tl. 100 mm - vrstva na "stropě" nádrže" " (16,5*15,3)*0,1 

= 25,245

25,245

www.ocea.cz 285 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkem v tl. 350 mm - vrstva na štěrkopísku" " (16,5*15,3)*0,35 = 

88,3575

88,358

606 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 30,244 257,55 7 789,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkopískem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkopískem " (25,245)*2,0 = 50,49 50,490

607 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 105,853 479,75 50 782,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkem " (88,358)*2,0 = 176,716 176,716

608 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 49,813 45,61 2 271,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (36,5) = 36,5 36,500

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (46,66) = 46,66 46,660

609 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 21,864 85,62 1 871,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (36,5) = 36,5 36,500

610 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 21,864 23,39 511,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

611 00572410 osivo směs travní parková kg 0,437 103,02 45,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

612 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 42,894 81,51 3 496,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

613 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m2 42,894 124,23 5 328,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

614 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 43,727 1,74 76,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

615 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 43,727 0,80 34,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

616 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 21,864 4,75 103,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

617 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 21,864 0,50 10,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

618 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 21,864 8,24 180,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

www.ocea.cz 286 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

619 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,214 4 403,57 943,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (36,5)*0,0098 = 0,3577 0,358

620 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 21,864 45,45 993,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (36,5) = 

36,5

36,500

" V ceně i dodávka vody " 

621 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,022 383,80 8,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(36,5))*2 = 0,0365 0,037

622 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 43,727 6,82 298,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (36,5)*2 = 73 73,000

623 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 3,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((36,5)*0,02)/1000 = 0,00073 0,001

624 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,437 35,35 15,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

625 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 21,864 10,71 234,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 36,5 = 36,5 36,500

626 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,328 383,80 125,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(36,5) = 0,5475 0,548

627 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,599 505,00 302,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

628 189999801 SPC5 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 91,819 202,00 18 547,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 48,096 48,096

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 43,723 43,723

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 48,096

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 43,723

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 48,096
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 43,723
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 91,819

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

629 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 91,819 202,00 18 547,42 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 287 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 48,096 48,096

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 43,723 43,723

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 48,096

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 43,723

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 48,096
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 43,723
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

630 189999803 SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 114,070 732,24 83 526,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 57,035 57,035

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 57,035 57,035

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 57,035

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 57,035

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 57,035
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 57,035
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 570,348
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 570,348
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 114,07
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 228,14

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.2.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 2 805,19

631 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 2,415 1 161,49 2 805,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž. "

" Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž - tl. 50 mm " (9,6*8,4)*0,05 = 4,032 4,032

A.2.7.2.3.03: Komunikace 39 237,80

www.ocea.cz 288 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

632 596999101 SPC1 D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 27,949 1 403,89 39 237,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,599 = 30,744

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,599 = 30,744

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,599 = 30,744

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,599 = 30,744

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,599 = 30,744

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,599 = 30,744

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " 46,66 = 46,66 46,660

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.2.7.2.3.04: Trubní vedení 371 686,58

633 897171124 RTO Akumulační boxy / bloky z PP pro vsakování dešťových vod objemu přes 60 do 250 m3 m3 43,473 7 877,94 342 477,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Retenční nádrž z bloků a tvarovek z PP - RN

Rozměr: 8,4×7,2×1,2 m. Retenční objem 68,95 m3. "
" Retenční nádrž RN " (8,4*7,2*1,2) = 72,576 72,576

" V ceně akumulační plastové bloky (PP) 120×60×60 cm, boční stěny, krytky, vstupní adaptéry, sloupky, 

speciální systémové spojovací prvky - konektory (horizontální, vertikální), napojení potrubí pomocí 

adaptérů, příslušenství, veškerý nutný kotvící a spojovací materiál. "

634 897173126 RTO Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů  v přes 1750 do 2100 mm kus 0,599 40 702,70 24 380,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kontrolní šachta retenční nádrže "

" Kontrolní šachta retenční nádrže RN - v. ± 1 800 mm " = 1 1,000

" V ceně dodávka šachtového tělesa vč. veškerého příslušenství a tvarovek  - hrdlového konusu, 

těsnícího kroužku, nástavce, lapače, těsnění, apod, zajištění napojení, atd. "

635 899401113 RTO Osazení poklopů litinových kontrolních šachet kus 0,599 1 999,79 1 197,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Osazení litinovýchj poklopů kontrolních šachet retenční nádrže. "

" Poklop kontrolní šachty retenční nádrž RN " = 1 1,000

" V veškerý montážní materiál vč. podezdění / podbetonování poklopu. "

636 28614188 RTO poklop šachtový litinový kanalizační DN 400 s větracími otvory (vč.těsnění) kus 0,599 4 544,97 2 722,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže. "

" Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže RN " = 1 1,000

637 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,599 1 514,99 907,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.2.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 476,76

638 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 4,193 341,38 1 431,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " 4,0+3,0 = 7 7,000

639 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 273,777 99,59 27 265,41 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 289 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnější ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnitřní ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

" POZN: Pro obalení stěn a stropů uvažována navýšení o 0,6 m z důvodu technologie a správné 

funkce. "

640 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 16,952 656,50 11 128,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " 9,5+12,6+6,2 = 28,3 28,300

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

641 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 4,193 31,87 133,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " 4,0+3,0 = 7 7,000

642 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 12,297 484,80 5 961,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 20,53 = 20,53 20,530

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 12,297

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 12,297

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 233,652
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 12,297
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

643 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 8,832 585,80 5 173,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 14,745 = 14,745 14,745

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 8,832

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 8,832

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 167,813
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 8,832

www.ocea.cz 290 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

644 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,652 585,80 381,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 1,088 = 1,088 1,088

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,652

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,652

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 12,383
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,652
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.2.3.06: Přesun hmot 29 099,23

645 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 28,494 96,19 2 740,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (47,57) = 47,57 47,570

646 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,217 1 090,79 236,56 ÚRS 2023-I

647 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 144,840 148,97 21 576,81 odvozeno ÚRS

648 HZS1291_527 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 42 255,11

649 711100101 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - vodorovná - Specifikace 

dle PD

m2 72,455 414,10 30 003,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 139,15 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 72,455

" Dodávka hydroizolace " = 93,351

" HI pro obalení dna a stropu. " ((8,4*7,2)*2) = 120,96 120,960

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

650 711100102 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - svislá - Specifikace dle 

PD

m2 22,427 444,40 9 966,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 44,95 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 22,247

" Dodávka hydroizolace " = 26,925

" HI pro obalení stěn " (8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2 = 37,44 37,440

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

www.ocea.cz 291 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

651 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,050 252,50 770,13 ÚRS 2023-I

652 HZS2161_522 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - izolatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711 "  

" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce " 

A.2.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 481 374,21

A.2.7.2.4.01: Zemní práce 404 458,17

653 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 1,677 5,15 8,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

654 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně m2 3,067 613,07 1 880,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev ručně. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

655 113107143 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně m2 3,067 364,61 1 118,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace ručně. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

656 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 28,752 81,08 2 331,21 ÚRS 2023-I

657 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,594 45,66 164,10 ÚRS 2023-I

658 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 2,995 537,76 1 610,59 ÚRS 2023-I

659 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 5,990 383,49 2 297,11 ÚRS 2023-I

660 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 2,995 604,99 1 811,95 ÚRS 2023-I

661 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 8,985 421,17 3 784,21 ÚRS 2023-I

662 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,599 3 029,98 1 814,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

663 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 1,677 186,85 313,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice ručně. "

" Sejmutí ornice v místě rýh pro bourání areálové kanalizace " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / odhod do vzdálenosti 3,0 m. "

664 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 34,944 2 050,28 71 645,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 292 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

665 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 8,176 1 716,99 14 038,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

666 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 23,296 1 100,89 25 646,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

667 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3

m3 5,451 1 151,39 6 276,11 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

668 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 34,944 2 848,18 99 528,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

669 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 8,176 2 575,48 21 058,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

670 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 23,296 1 514,99 35 293,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

671 132354201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 

m3

m3 5,451 1 545,29 8 423,22 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 293 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

672 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 7,187 568,16 4 083,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((58,338+58,338+38,892+38,892)+(13,65+13,65+9,1+9,1))*0,05 = 11,998 11,998

673 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 122,472 70,19 8 596,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro vybourání areálové kanalizace - 40 % z celkové plochy "

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

(((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*1,75)*2)*0,4 = 194,46

194,460

" Pažení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " ((2,0*2,0)*4)*0,4 = 6,4 6,400

" Pažení rýh pro vybourání uličních vpustí - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " ((1,5*1,5)*4)*0,4 = 3,6 3,600

674 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 122,472 47,10 5 768,41 ÚRS 2023-I

675 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 150,172 157,56 23 661,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání potrubí areálové kanalizace vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačního potrubí vykopanou zeminou. " 

(6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75 = 194,46

194,460

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou " ((2,0*2,0)*2,0)*4 = 32 32,000

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou " ((1,5*1,5)*1,5)*4 = 13,5 13,500

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " ((3,141592654*0,6*0,6)*2,0)*4 = 

9,04778684352

9,048

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " ((3,141592654*0,3*0,3)*1,5)*4 = 

1,69646003316

1,696

676 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 10,941 358,55 3 922,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " (9,048)*1,7 = 15,3816 15,382

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " (1,696)*1,7 = 2,8832 2,883

677 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 4,744 45,61 216,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

678 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 1,677 226,24 379,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

679 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,677 23,39 39,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

680 00572410 osivo směs travní parková kg 0,034 103,02 3,46 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 294 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,056

681 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,354 1,74 5,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

682 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 3,354 0,80 2,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

683 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1,677 4,75 7,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

684 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1,677 0,50 0,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

685 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 1,677 8,24 13,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 2,8 = 2,8 2,800

686 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,016 4 403,57 72,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (2,8)*0,0098 = 0,02744 0,027

687 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 1,677 45,45 76,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (2,8) = 

2,8

2,800

" V ceně i dodávka vody " 

688 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,002 383,80 0,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(2,8))*2 = 0,0028 0,003

689 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 3,354 6,82 22,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Chemické odplevelení při ploše do 20 m2. "

" Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (2,8)*2 = 5,6 5,600

690 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((2,8)*0,02)/1000 = 0,000056 0,000

691 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,034 35,35 1,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,056

692 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,677 10,71 17,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 2,8 = 2,8 2,800

693 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,025 508,03 12,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(2,8) = 0,042 0,042

694 189999701 SPC1 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,599 505,00 302,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

www.ocea.cz 295 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

695 189999801 SPC2 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 144,071 202,00 29 102,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 72,203 72,203

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 71,868 71,868

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 72,203

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 71,868

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

72,203
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 71,868

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 144,071

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

696 189999802 SPC1 Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 144,071 202,00 29 102,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 72,203 72,203

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 71,868 71,868

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 72,203

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 71,868

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

72,203
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 71,868

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.2.7.2.4.02: Komunikace 4 305,56

697 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 3,067 1 403,89 4 305,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,599 = 3,374

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,599 = 3,374

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,599 = 3,374

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,599 = 3,374

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,599 = 3,374

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,599 = 3,374

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

www.ocea.cz 296 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.2.7.2.4.03: Trubní vedení 59 741,99

698 871275901 SPC Vybourání stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 83,201 404,00 33 613,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího potrubí kanalizace. " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

" Vybourání stávající kanalizace včetně veškerých tvarovek, armatur, chrániček, kotvících prvků, 

poklopů a příslušenství - výstražnéí fólie, signalizačních vodičů, apod. 

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné vyčištění a odčerpání potrubí před jeho vybouráním vč. likvidace kalu a 

veškerých prací s vyčištěním a odčerpání spojené. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

699 871275902 SPC Vybourání stávajících betonových kanalizačních šachet - Specifikace dle PD kus 2,396 6 059,96 14 519,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, 

stupadel, apod. " = 4

4,000

" Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, 

mříže, apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné odčerpání šachty před vybouráním. "

" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

700 871275903 SPC Vybourání stávajících uličních vpustí - Specifikace dle PD kus 2,396 3 231,98 7 743,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících uličních vpustí vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, apod. " = 

4

4,000

" Vybourání stávajících uličních vpustí vč. odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, mříže, 

apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

701 871275904 SPC Vybourání stávajícího příslušenství kanalizace - nespecifikovaného - Specifikace dle PD sada 0,599 5 049,96 3 024,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vybourání a odstranění bouraných prvků kanalizace venkovní - prvků nespecifikovaných. " 

= 1

1,000

" Vybourání stávajících prvků kanalizace, vč. případného odkrytí (zemní a bourací práce) a zapravení 

do původního stavu nespecifikovaných.

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

702 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 83,201 5,05 420,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

www.ocea.cz 297 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

703 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 83,201 5,05 420,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 

138,9

138,900

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 255,52

704 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 7,667 656,50 5 033,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (6,4)*2 = 12,8 12,800

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

705 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 1,350 484,80 654,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 2,253 = 2,253 2,253

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 1,35

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 1,35

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 25,641
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 1,35
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

706 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,969 585,80 567,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 1,618 = 1,618 1,618

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,969

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,969

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 18,,414

www.ocea.cz 298 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,969
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.2.4.05: Přesun hmot 6 612,96

707 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 3,135 96,19 301,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (5,234) = 5,234 5,234

708 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,018 1 090,79 19,68 ÚRS 2023-I

709 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 11,725 148,97 1 746,74 odvozeno ÚRS

710 HZS1291_527 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.03: Areálový vodovod 312 228,28

A.2.7.3.01: Areálový vodovod 291 991,90

A.2.7.3.1.01: Zemní práce 180 289,20

711 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 25,446 5,15 131,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

712 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,960 109,08 541,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

713 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,960 121,25 601,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

714 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,396 54,60 130,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (2,0)*2 = 4 4,000

" V ceně také vybourání lože. "

715 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 23,960 81,08 1 942,68 ÚRS 2023-I

716 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,995 45,66 136,75 ÚRS 2023-I

717 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 2,995 537,76 1 610,59 ÚRS 2023-I

718 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 2,995 383,49 1 148,55 ÚRS 2023-I

719 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,797 604,99 1 087,17 ÚRS 2023-I

720 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 5,990 421,17 2 522,81 ÚRS 2023-I

721 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,599 5 049,96 3 024,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

www.ocea.cz 299 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

722 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 25,446 49,07 1 248,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě vedení areálového vodovodu - v místech dočasného záboru " 

" Sejmutí ornice v místě rýh pro areálový rozvod vodovodu " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

723 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 3,443 1 716,99 5 911,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 

= 0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

724 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 3,443 2 575,48 8 867,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 

= 0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

725 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 30,989 705,98 21 877,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 

= 5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 300 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

726 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 30,989 951,41 29 483,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 

= 5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

727 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,427 568,16 1 947,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((5,48+5,48)+(51,735+51,735))*0,05 = 5,7215 5,722

728 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 91,820 70,19 6 444,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálový vodovod - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " ((41,2*1,45)*2)*0,8 = 95,584 95,584

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (((48,4-41,2)*1,45)*2)*0,8 = 

16,704

16,704

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " ((2,7*1,55)*2)*0,8 = 6,696 6,696

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " ((2,6*1,6)*2)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (((13,4-2,6)*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

729 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 91,820 47,10 4 324,70 ÚRS 2023-I

730 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 43,829 157,56 6 905,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-

41,2)*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 7,8624

7,862

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2)*(1,55-0,15-0,39) = 3,2724 3,272

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2)*(1,6-0,15-

0,39) = 3,3072

3,307

" Zásyp potrubí vykopanou zeminou pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 

44,9904

44,990

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2)*(1,6-

0,15-0,39) = 13,7376

13,738

731 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 17,300 479,75 8 299,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (7,862)*2,0 = 

15,724

15,724

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (3,272)*2,0 = 6,544 6,544

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (3,307)*2,0 = 6,614 6,614

732 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 18,081 303,00 5 478,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 390 mm " (41,2*1,2)*0,39 

= 19,2816

19,282

www.ocea.cz 301 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,39 = 3,3696

3,370

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 390 mm " (2,7*1,2)*0,39 = 1,2636 1,264

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " 

(2,6*1,2)*0,39 = 1,2168

1,217

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 390 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,39 = 5,0544

5,054

733 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 36,164 419,15 15 158,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (19,282)*2,0 = 38,564 38,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (3,37)*2,0 = 6,74 6,740

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (1,264)*2,0 = 2,528 2,528

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (1,217)*2,0 = 

2,434

2,434

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (5,054)*2,0 = 10,108 10,108

734 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 30,405 45,61 1 386,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

735 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 30,405 85,62 2 603,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

736 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 2,119 589,84 1 249,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dovoz ornice pro místa původního asfaltu. " (((42,3-35,4)*1,2)*0,2)*1,7 = 2,8152 2,815

" Případná rezerva dovozu ornice - 5 % z celkové kubatury sejmuté. " ((((35,4)*1,2)*0,2)*1,7)*0,05 = 

0,72216

0,722

737 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 30,405 23,39 711,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

738 00572410 osivo směs travní parková kg 0,608 103,02 62,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

739 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 60,810 1,74 105,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

740 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 60,810 0,80 48,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

741 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 30,405 4,75 144,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

742 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 30,405 0,50 15,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

743 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 30,405 8,24 250,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 50,76 = 50,76 50,760

www.ocea.cz 302 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

744 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,298 4 403,57 1 312,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (50,76)*0,0098 = 0,497448 0,497

745 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 30,405 45,45 1 381,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (50,76) = 

50,76

50,760

" V ceně i dodávka vody " 

746 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,030 383,80 11,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(50,76))*2 = 0,05076 0,051

747 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 60,810 6,82 414,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (50,76)*2 = 101,52 101,520

748 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 7 978,94 4,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((50,76)*0,02)/1000 = 0,0010152 0,001

749 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,608 35,35 21,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

750 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 30,405 10,71 325,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 50,76 = 50,76 50,760

751 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,456 383,80 175,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(50,76) = 0,7614 0,761

752 189999701 SPC3 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,599 505,00 302,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

753 189999801 SPC3 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 40,267 202,00 8 133,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 22,678 22,678

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 17,589 17,589

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 22,678

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 17,589

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 22,678
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 17,589
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 40,267

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

www.ocea.cz 303 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

754 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 40,267 202,00 8 133,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 22,678 22,678

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 17,589 17,589

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 22,678

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 17,589

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 22,678
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 17,589
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

755 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 30 km

m3 33,687 732,24 24 666,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 16,843 16,843

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 16,843 16,843

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 16,843

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 16,843

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 16,843
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 16,843
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 336,866
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 336,866
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 33,687
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

67,374
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.2.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 8 077,45

756 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 6,954 1 161,49 8 077,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálového vodovodu "

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 150 mm " (41,2*1,2)*0,15 = 7,416 7,416

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,15 = 1,296

1,296

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " (2,6*1,2)*0,15 = 

0,468

0,468

www.ocea.cz 304 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 150 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,15 = 1,944

1,944

A.2.7.3.1.03: Trubní vedení 79 266,56

757 871181141 RTO D+M Potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných 63x5,8 mm - 

Specifikace dle PD

m 42,499 267,65 11 374,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PE 100 RC SDR11 63x5,8 mm "

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2)*1,1 = 45,32 45,320

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (48,4-41,2)*1,1 = 7,92 7,920

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" Potrubí z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (13,4-2,6)*1,1 = 11,88 11,880

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

758 871310430 RTO D+M Chránička potrubí vodovodu D 63×5,8 z korugovaného potrubí DN 125 - Specifikace 

dle PD

m 15,550 454,50 7 067,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Chránička pro potrubí vodovodu z korugovaného potrubí DN 125. "

" Chránička pro potrubí vodovodu " (3,2+2,6+10,8+7,0)*1,1 25,960

" V ceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

" V ceně také nasunutí potrubí vodovodu do chráničky, těsnící kanžety a další příslušenství.. "

759 871999601 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 1,797 12 119,91 21 779,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

760 871999602 SPC D+M Prostup potrubí vodoměrnou šachtou - Specifikace dle PD kus 0,599 1 514,99 907,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup pro potrubí vodoměrnou šachtou - rozšíření stávajícího / vytvoření nového a zaslepení a 

úpravy stávajícího. " = 1

1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, chránička, tvarovky pro zajištění napojení, systémové 

utěsnění prostupu, veškeré příslušenství vč. přesunu hmot a suti. " 

761 871999701 SPC D+M Napojení potrubí areálového vodovodu do vodoměrné sestavy ve vodoměrné 

šachtě - Specifikace dle PD

sada 0,599 22 219,84 13 309,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: "  Zajištění napojení nového areálového rozvodu vody na stávající vodoměrnou šachtu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné armatury vč. odzkoušení. "

" V ceně také odstranění stávajícího potrubí a armatur a dalšího vybavení v šachtě. "

" V ceně také potrubí v délce šachty a jeho případné odzkoušení, podpěrné konstrukce pro potrubí a 

armatury, veškeré kotvící, spojovací, utěsňovací prvky apod. "
" V ceně také případné zemní práce pro přístup k šachtě a zpětné zapravení po provedení prostupu 

pro napojení. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

762 871999801 SPC D+M Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po napojení - Specifikace dle PD sada 0,599 10 099,93 6 049,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po provední napojení areálového vodovodu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce související s vyspravení šachty - např. doplnění a opravy podlahy a 

vnitřních ploch (omítek stěn, stropu), doplnění hydroizolace, ochrany obalením geotextílií, a další 

veškeré práce nutné pro případné opětovné navrácení do původního stavu. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

www.ocea.cz 305 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

763 891181901 SPC D+M Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40, včetně teleskopické soustavy a poklopu 

- Specifikace dle PD

kus 0,599 11 109,92 6 654,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40 vč. teleskopické soupravy a poklopu D400. " = 1 1,000

" V ceně osazení a dodání šoupěte, tvarovky a armatury pro zajištění napojení, těsnění, podložky, 

montážní materiál, osazení a dodání poklopu, teleskopická zemní souprava a další veškerý nutný 

materiál - kotvící, spojovací, obsypový, apod. "

V ceně také přesun hmot. " 

764 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 38,636 30,60 1 182,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Proplach a desinfekce vodovodního potrubí - areálového " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

765 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 77,271 21,51 1 662,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška předběžná a konečná vodovodního potrubí - přípojka " (64,5)*2 = 129 129,000

766 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 0,599 8 978,83 5 378,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "  = 1 1,000

767 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 38,636 55,04 2 126,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

768 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 38,636 22,42 866,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

769 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky vodovodu a napojení - Specifikace dle PD sada 0,599 1 514,99 907,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur areálového vodovodu - např. pro 

umístění na sloupek, oplocení, objekt, označení sprejem, apod. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. šoupěte, teleskopické soupravy, napojení, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.2.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 343,10

770 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 8,206 341,38 2 801,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení silničních obrub v místě nové zeleně a původního asfaltu - 1000×150×250 mm " 7,1+6,6 = 13,7 13,700

771 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 8,617 232,30 2 001,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sliniční obrubník. " (7,1+6,6)*1,05 = 14,385 14,385

" V ceně a množství zahrnuty i speciální druhy - snížené, obloukové, rohové, apod. "

772 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 8,206 155,54 1 276,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Řezání stávajícího asfaltového krytu pro vybourání "

" Řezání " (6,6+7,1) = 13,7 13,700

773 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 2,182 484,80 1 057,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 3,643 = 3,643 3,643

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 2,182

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 2,182

www.ocea.cz 306 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 41,461
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 2,182
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

774 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 1,567 585,80 917,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 2,616 = 2,616 2,616

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 1,567

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 1,567

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 29,773
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 1,567
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

775 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,491 585,80 287,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - obrubníky " 0,82 = 0,82 0,820

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,491

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,491

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 9,332
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,491
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.3.1.05: Přesun hmot 16 015,59

776 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 2,418 1 090,79 2 637,07 ÚRS 2023-I

777 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 69,467 148,97 10 348,53 ÚRS 2023-I

778 HZS1291_524 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 20 236,39

A.2.7.3.2.01: Trubní vedení 18 721,40

779 871161901 SPC D+M Zaslepení stávajícího potrubí vodovodu v místě bourané části - Specifikace dle PD kus 0,599 3 029,98 1 814,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné zaslepení stávajícího potrubí ve vodoměrné šachtě před vybouráním " 1 = 1 1,000

www.ocea.cz 307 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením stávajícího potrubí v místě napojení 

nového potrubí / vybourání stávajícího. V ceně také odpojení potrubí / řezání pro vybourání bourané 

větve. 

V ceně také přesun hmot. " 

780 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí vodovodu - Specifikace dle PD m 38,636 404,00 15 608,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího vodovodního potrubí vč. tvarovek a armatur - předpoklad litina DN 80. "  

" Vybourání stávajícího areálového vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

781 871211902 SPC Vybourání koncových prvků vodovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,599 1 514,99 907,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání koncových prvků vodovodu " = 1 1,000

" Vybourání koncových prvků vodovodu - hydrantů, kanlníků, vzdušníků, poklopů, souprav, apod. vč. 

odstranění případného značení a veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním koncových prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

782 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 38,636 5,05 195,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

783 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 38,636 5,05 195,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.2.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

784 HZS1291_520 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.2.99.1: Architektonicko stavební řešení - Společné 4 204 506,95
A.2.99.1.02: Bourané konstrukce 233 680,21

9: Ostatní konstrukce a práce 233 680,21

96: Bourání konstrukcí 84 048,13

785 968072455.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vysazení křídel m2 42,573 344,46 14 664,83 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 308 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 5,319 5,319

1.NP; 16,942 16,942

2.NP; 23,92 23,920

3.NP; 17,743 17,743

786 968072456.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, včetně vysazení křídel m2 12,953 272,51 3 529,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 13,614 13,614

1.NP; 3,36 3,360

3.NP; 2,475 2,475

787 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 12,880 659,15 8 490,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.08; 0,07 0,070

Č.m.: 01.08; 0,99 0,990

Č.m.: 01.08; 0,82 0,820

Č.m.: 1.06; 0,12 0,120

Č.m.: 1.06; 0,82 0,820

Č.m.: 1.06; 0,14 0,140

Č.m.: 1.04; 0,07 0,070

Č.m.: 1.08; 0,14 0,140

Č.m.: 1.08; 0,23 0,230

Č.m.: 1.10; 0,15 0,150

Č.m.: 2.06; 0,72 0,720

Č.m.: 2.07; 0,17 0,170

Č.m.: 2.03; 0,12 0,120

Č.m.: 2.03; 0,6 0,600

Č.m.: 2.03; 0,23 0,230

Č.m.: 2.02; 0,82 0,820

Č.m.: 2.09; 0,15 0,150

Č.m.: 2.09; 0,11 0,110

Č.m.: 2.09; 0,21 0,210

Č.m.: 2.10; 0,14 0,140

Č.m.: 3.06-3.08; 0,97 0,970

Č.m.: 3.06-3.08; 0,24 0,240

Č.m.: 3.09-3.10; 0,04 0,040

Č.m.: 3.09-3.10; 0,39 0,390

Č.m.: 3.09-3.10; 1 1,000

Č.m.: 3.09-3.10; 0,76 0,760

Č.m.: 3.09-3.10; 0,21 0,210

Č.m.: 3.11; 0,07 0,070

Č.m.: 3.11; 0,49 0,490

Č.m.: 3.11; 0,11 0,110

Č.m.: 3.11; 0,72 0,720

Č.m.: 3.11; 0,15 0,150

Č.m.: 3.11; 0,93 0,930

Č.m.: 3.11; 0,05 0,050

Č.m.: 3.11; 0,3 0,300

www.ocea.cz 309 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.11; 0,81 0,810

Doplnění

Č. m.: 01.15; 0,8 0,800

Č. m.: 01.15; 0,49 0,490

Č.m.: 01.15; 0,99 0,990

Č.m.: 01.16; 0,13 0,130

Č.m.: 01.28; 0,32 0,320

Č.m.: 01.28; 0,35 0,350

Č.m.: 01.28; 0,98 0,980

Č.m.: 01.28; 0,65 0,650

Č.m.: 01.32; 0,26 0,260

Č.m.: 2.01; 0,31 0,310

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

788 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 87,026 659,15 57 363,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.08; 2,69 2,690

Č.m.: 01.08; 2,26 2,260

Č.m.: 01.08; 2,04 2,040

Č.m.: 1.06; 1,76 1,760

Č.m.: 1.06; 5,68 5,680

Č.m.: 1.06; 1,66 1,660

Č.m.: 1.07; 2,25 2,250

Č.m.: 1.07; 2,51 2,510

Č.m.: 1.04; 2,54 2,540

Č.m.: 1.03; 1,95 1,950

Č.m.: 1.02; 1,95 1,950

Č.m.: 1.02; 6,15 6,150

Č.m.: 1.08; 4,65 4,650

Č.m.: 1.08; 2,81 2,810

Č.m.: 1.10; 1,43 1,430

Č.m.: 1.10; 2,33 2,330

Č.m.: 1.10; 1,86 1,860

Č.m.: 2.07; 1,41 1,410

Č.m.: 2.07; 2,34 2,340

Č.m.: 2.07; 1,64 1,640

Č.m.: 2.03; 2,58 2,580

Č.m.: 2.03; 3,21 3,210

Č.m.: 2.03; 1,65 1,650

Č.m.: 2.02; 6,17 6,170

Č.m.: 2.02; 1,65 1,650

Č.m.: 2.09; 3,44 3,440

Č.m.: 2.09; 4,91 4,910

Č.m.: 2.10; 1,92 1,920

Č.m.: 2.10; 2,44 2,440

Č.m.: 2.10; 1,49 1,490

Č.m.: 3.04; 2,52 2,520

Č.m.: 3.04; 1,77 1,770

Č.m.: 3.02; 2,88 2,880

www.ocea.cz 310 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.50; 6,32 6,320

Č.m.: 3.50; 1,23 1,230

Č.m.: 3.06-3.08; 1,58 1,580

Č.m.: 3.06-3.08; 3,25 3,250

Č.m.: 3.09-3.10; 1,47 1,470

Č.m.: 3.11; 2,72 2,720

Č.m.: 3.11; 7,8 7,800

Č.m.: 3.11; 1,43 1,430

Č.m.: 3.11; 1,22 1,220

Č.m.: 3.11; 1,42 1,420

Doplnění

Č.m.: 01.15; 3,24 3,240

Č.m.: 01.15; 1,29 1,290

Č.m.: 01.21; 2,66 2,660

Č.m.: 01.28; 2,12 2,120

Č.m.: 1.12; 2,02 2,020

Č.m.: 1.12; 1,06 1,060

Č.m.: 1.37; 1,3 1,300

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 149 632,08

789 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 559,900 85,05 47 619,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.16;5,15 5,150

Č.m.: 1.17;12,67 12,670

Č.m.: 1.18;12,41 12,410

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.16;4,52 4,520

Č.m.:2.17;5,05 5,050

Č.m.:2.18;15,03 15,030

Č.m.:2.19;12,93 12,930

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.10;91,86 91,860

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.17;5,07 5,070

Č.m.:3.18;4,3 4,300

Č.m.:3.19;17,55 17,550

www.ocea.cz 311 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.20;11,83 11,830

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Č.m.:3.23;97 97,000

odpočet bouraných; -235,29 - 235,290

Doplnění

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

Č.m.: 01.11b;16,11 16,110

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 1.11;81,5 81,500

Č.m.: 1.12;83,87 83,870

Č.m.: 1.22;69,91 69,910

Č.m.: 1.23;22,95 22,950

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

790 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 1 744,700 58,47 102 012,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.: V1; 59,19 59,190

Č.m.: V2; 69,18 69,180

Č.m.:  1.13; 7,64 7,640

Č.m.:  1.14; 11,1 11,100

Č.m.:  1.15; 4,63 4,630

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.20; 16,74 16,740

Č.m.:  1.20; 0,46 0,460

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.21; 0,49 0,490

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.13; 0,96 0,960

Č.m.: 2.13; 6,96 6,960

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.14; 3,22 3,220

Č.m.: 2.15; 12,83 12,830

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

www.ocea.cz 312 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 2.22; 19,23 19,230

Č.m.: 2.22; 0,47 0,470

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 2.23; 0,49 0,490

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.16; 6,36 6,360

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Doplnění

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

www.ocea.cz 313 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

A.2.99.1.03: Nové konstrukce a sanace 2 720 236,57

3: Svislé konstrukce 145 229,91

31: Zdi pozemních staveb 145 229,91

791 310238211.ZC Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 30,356 4 784,18 145 229,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 0,9 0,900

Č. m.: 1.15; 2,12 2,120

Č. m.: 1.15; 3,67 3,670

Č. m.: 1.18; 3,03 3,030

Č. m.: 1.20; 1,18 1,180

Č. m.: 2.15; 1,21 1,210

Č. m.: 2.15; 0,63 0,630

Č. m.: 2.17; 3,65 3,650

Č. m.: 2.19; 3,01 3,010

Č. m.: 2.23; 1,18 1,180

Č. m.: 3.12; 0,63 0,630

Č. m.: 3.12; 1,52 1,520

Č. m.: 3.14; 1,78 1,780

Č. m.: 3.14; 3,17 3,170

Č. m.: 3.11; 0,71 0,710

Č. m.: 3.11; 2,96 2,960

Č. m.: 3.11; 0,96 0,960

Č. m.: 3.22; 1,97 1,970

Č. m.: 3.22; 2,68 2,680

Doplnění

Č. m.: 01.02a; 2,09 2,090

Č. m.: 01.02a; 0,52 0,520

Č. m.: 01.03b; 0,42 0,420

Č. m.: 01.03a; 2,21 2,210

Č. m.: 01.11a; 2 2,000

Č. m.: 01.14; 0,28 0,280

Č. m.: 01.14; 1,1 1,100

6: Úpravy povrchu 1 080 367,49

www.ocea.cz 314 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

61: Úprava povrchů vnitřní 1 080 367,49

792 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1 616,788 435,89 704 741,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Zdivo –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.:  1.13; 7,64 7,640

Č.m.:  1.14; 11,1 11,100

Č.m.:  1.15; 4,63 4,630

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.20; 16,74 16,740

Č.m.:  1.20; 0,46 0,460

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.21; 0,49 0,490

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.13; 0,96 0,960

Č.m.: 2.13; 6,96 6,960

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.14; 3,22 3,220

Č.m.: 2.15; 12,83 12,830

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 2.22; 19,23 19,230

Č.m.: 2.22; 0,47 0,470

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 2.23; 0,49 0,490

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.16; 6,36 6,360

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

www.ocea.cz 315 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Doplnění

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

793 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 310,969 293,91 91 396,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.:  1.13; 4,38 4,380

Č.m.:  1.14; 7,8 7,800

Č.m.:  1.15; 3,02 3,020

www.ocea.cz 316 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.16; 14,94 14,940

Č.m.:  1.18; 21,21 21,210

Č.m.:  1.19; 5,43 5,430

Č.m.:  1.20; 7,62 7,620

Č.m.:  1.20; 2,15 2,150

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.26; 2,77 2,770

Č.m.: 2.13; 5,31 5,310

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.15; 9,54 9,540

Č.m.: 2.16; 3,29 3,290

Č.m.: 2.17; 16,61 16,610

Č.m.: 2.19; 31,89 31,890

Č.m.: 2.21; 6,43 6,430

Č.m.: 2.22; 11,63 11,630

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 3.10; 8,87 8,870

Č.m.: 3.13; 8,43 8,430

Č.m.: 3.14; 8,91 8,910

Č.m.: 3.15; 8,49 8,490

Č.m.: 3.16; 10,45 10,450

Č.m.: 3.17; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 3,97 3,970

Č.m.: 3.20; 9,23 9,230

Č.m.: 3.23; 10,2 10,200

ŽB –

Č.m.:  01.17; 35,88 35,880

Č.m.:  01.28; 35,18 35,180

Č.m.:  1.16; 12,62 12,620

Č.m.:  1.18; 4,91 4,910

Č.m.:  1.26; 9,1 9,100

Č.m.: 2.16; 9,7 9,700

Č.m.: 2.17; 13,45 13,450

Č.m.: 3.17; 10,07 10,070

Č.m.: 3.18; 13,97 13,970

Č.m.: 3.20; 13,92 13,920

Doplnění

SDK

Č.m.:  01.03a; 9,68 9,680

Č.m.:  01.03b; 9,39 9,390

Č.m.:  01.11a; 10,22 10,220

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  1.11; 8,34 8,340

Č.m.: 2.10; 11,09 11,090

794 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 387,439 489,05 189 476,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.19;17,55 17,550

www.ocea.cz 317 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Doplnění

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 01.11;81,5 81,500

Č.m.: 01.22;69,91 69,910

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. 

V případě oprav omítek u kleneb a stropů je doplnění jádra a celoplošné přeštukování. "

795 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 322,384 293,91 94 751,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

484,060 484,060

713: Izolace tepelné 64 383,31

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 64 383,31

796 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované 

fasádní omítky

m2 69,472 912,18 63 370,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.26; 11,37*0 –

Č.m.: 1.13; 2,77*0 –

Č.m.: 1.14; 6,87*0 –

Č.m.: 1.15; 1,43*0 –

Č.m.: 1.16; 3,22*0 –

Č.m.: 1.17; 7,92*0 –

Č.m.: 1.18; 7,76*0 –

Č.m.: 1.19; 0,82*0 –

Č.m.: 1.20; 6,29*0 –

Č.m.: 1.21; 2,47*0 –

Č.m.: 1.26; 2,76*0 –

Č.m.:2.13; 2,88*0 –

Č.m.:2.14; 1,46*0 –

Č.m.:2.15; 7,39*0 –

Č.m.:2.16; 2,83*0 –

Č.m.:2.17; 3,16*0 –

Č.m.:2.18; 9,39*0 –

Č.m.:2.19; 8,08*0 –

Č.m.:2.21; 0,83*0 –

Č.m.:2.22; 6,71*0 –

Č.m.:2.23; 2,51*0 –

Č.m.:3.10; 57,41*0 –

Č.m.:3.11; 52,81*0,25 13,203

Č.m.:3.12; 3,4*0,3 1,020

Č.m.:3.13; 1,18*0,3 0,354

www.ocea.cz 318 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:3.14; 1,31*0,3 0,393

Č.m.:3.15; 1,19*0,25 0,298

Č.m.:3.16; 3,71*0,25 0,928

Č.m.:3.17; 3,17*0 –

Č.m.:3.18; 2,69*0 –

Č.m.:3.19; 9,54*0,25 2,385

Č.m.:3.20; 7,39*0 –

Č.m.:3.23; 60,63*0 –

Doplnění

Č.m.: 01.02a; 24,34*0,25 6,085

Č.m.: 01.03a; 3,8*0,25 0,950

Č.m.: 01.03b; 10,26*0,25 2,565

Č.m.: 01.11a; 16*0,25 4,000

Č.m.: 01.14; 14,56*0,25 3,640

Č.m.: 1.11; 44,29*0,25 11,073

Č.m.: 1.12; 45,58*0,25 11,395

Č.m.: 1.22; 37,99*0,25 9,498

Č.m.: 1.23; 14,34*0 –

Č.m.:2.10; 43,59*0,25 10,898

Č.m.:2.12; 44,81*0,25 11,203

Č.m.:2.24; 40,14*0,25 10,035

Č.m.:2.25; 17,57*0,25 4,393

797 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 1,465 691,05 1 012,53 ÚRS 2023-I

763: Konstrukce montované 815 428,08

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 815 428,08

798 763131421.ZP SDK podhled - deska hladká m2 139,680 786,73 109 890,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.16; 0 –

Č.m.: 1.17; 0 –

Č.m.: 1.18; 0 –

Č.m.:2.16; 0 –

Č.m.:2.17;0 –

Č.m.:2.18;10 –

Č.m.:2.19; 0 –

Č.m.:3.10; 85,33 85,330

Č.m.:3.17;0 –

Č.m.:3.18; 9,67 9,670

Č.m.:3.20; 21,35 21,350

Č.m.:3.23; 93,38 93,380

Doplnění

Č.m.: 1.23; 0 –

798a 763131432.ZP SDK podhled - deska protipožární m2 322,384 845,20 272 478,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.:.01.11a; 11,21 11,210

Č.m.:.01.14; 11,21 11,210

Č.m.:.01.26; 21,75 21,750

www.ocea.cz 319 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:.1.13; 3,48 3,480

Č.m.:.1.14; 10,84+1,52 12,360

Č.m.:.1.15; 1,8 1,800

Č.m.:.1.16; 9,4 9,400

Č.m.:.1.17; 33,11 33,110

Č.m.:.1.18; 21,6 21,600

Č.m.:.1.19; 1,31 1,310

Č.m.:.1.20; 9,89 9,890

Č.m.:.1.21; 12,81+0,38 13,190

Č.m.:.1.23; 13,25+0,82 14,070

Č.m.:.1.26; 3,18 3,180

Č.m.:.2.13; 3,67 3,670

Č.m.:.2.14; 1,67 1,670

Č.m.:.2.15; 11,38+2,53 13,910

Č.m.:.2.16; 3,23 3,230

Č.m.:.2.17; 9,86 9,860

Č.m.:.2.18; 33,04 33,040

Č.m.:.2.19; 20,95 20,950

Č.m.:.2.21; 1,32 1,320

Č.m.:.2.22; 10,65 10,650

Č.m.:.2.23; 3,81 3,810

Č.m.:.3.10; 85,33 85,330

Č.m.:.3.17; 4,66 4,660

Č.m.:.3.18; 9,67 9,670

Č.m.:.3.20; 21,35 21,350

Č.m.:.3.23; 93,38 93,380

799 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 56,710 531,58 30 145,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.12;5,44 5,440

Č.m.:3.13;1,88 1,880

Č.m.:3.14;2,1 2,100

Č.m.:3.15;1,91 1,910

Č.m.:3.16;5,93 5,930

800 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 56,710 244,52 13 866,70 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 320 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

801 XTS_004 Akustický obklad - panely ze skelného vlákna, přirozené hrany, kotvení šrouby s podložkami m2 32,101 3 105,46 99 688,99 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.26;18,19 18,190

Č.m.: 01.26;4,41 4,410

Doplnění

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

802 763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 25,361 1 009,99 25 614,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 4,9 4,900

Č. m.: 1.26; 4,9 4,900

Č. m.: 1.20; 16,54 16,540

Č. m.: 2.22; 11,74 11,740

803 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 54,019 1 243,89 67 194,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.26; 4,4 4,400

Č. m.: 1.13; 5,17 5,170

Č. m.: 1.20; 18,96 18,960

Č. m.: 2.15; 5,53 5,530

Č. m.: 2.22; 15,57 15,570

Č. m.: 3.12; 31,48 31,480

804 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 47,539 1 350,20 64 187,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 5,5 5,500

Č. m.: 1.26; 2,97 2,970

Č. m.: 2.15; 5,48 5,480

Č. m.: 2.16; 3,2 3,200

Č. m.: 3.17; 3,72 3,720

Doplnění

Č. m.: 01.03a; 9,37 9,370

Č. m.: 01.11a; 41,14 41,140

805 763113313.ZP SDK příčka tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací m2 14,605 1 509,67 22 049,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 4,19 4,190

Č. m.: 1.21; 6,66 6,660

Č. m.: 2.15; 4,35 4,350

Č. m.: 2.22; 6,73 6,730

806 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 6,314 956,84 6 041,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.22; 1,23 1,230

Č. m.: 3.12; 1,5 1,500

Č. m.: 3.16; 6,75 6,750

807 763121590.ZP SDK stěna předsazená tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 71,981 1 009,99 72 700,37 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 321 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 13,14 13,140

Č. m.: 1.16; 13,14 13,140

Č. m.: 1.18; 13,14 13,140

Č. m.: 1.18; 9,73 9,730

Č. m.: 2.15; 13,36 13,360

Č. m.: 2.17; 13,11 13,110

Č. m.: 2.19; 13,11 13,110

Č. m.: 2.19; 9,72 9,720

Č. m.: 3.12; 2,88 2,880

Č. m.: 3.16; 6,75 6,750

808 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 12,607 1 009,99 12 733,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.19; 9,92 9,920

Č. m.: 3.20; 9,01 9,010

809 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,079 17 459,05 18 836,92 ÚRS 2023-I

767: Konstrukce zámečnické 72 474,79

767.: Konstrukce zámečnické 4 655,23

810 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,205 3 861,79 4 655,23 ÚRS 2023-I

7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 67 819,56

811 767211311.ZS Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do zdiva kus 0,666 7 582,92 5 050,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

G-G´; 1 1,000

812 55342015.ZC schodiště venkovní přímé, schodnice UPE 160 stupně PŽ 6, 5 stupňů, včetně kotevních a 

upevňovacích prvků

kus 0,666 94 248,25 62 769,33 odvozeno ÚRS

781: Obklady 302 174,06

7814: Obklady - stěny vnitřní 302 174,06

813 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 171,005 43,35 7 413,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

www.ocea.cz 322 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

814 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 171,005 366,07 62 599,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

815 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 171,005 954,66 163 252,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

816 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 171,005 358,81 61 358,48 odvozeno ÚRS

817 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 2,358 3 202,53 7 550,41 ÚRS 2023-I

784: Malby 240 178,94

www.ocea.cz 323 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 240 178,94

818 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 2 503,168 13,13 32 866,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.:  1.16; 12,62 12,620

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 14,94 14,940

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 4,91 4,910

Č.m.:  1.18; 21,21 21,210

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.26; 2,77 2,770

Č.m.:  1.26; 9,1 9,100

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.16; 3,29 3,290

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.16; 9,7 9,700

Č.m.: 2.17; 13,45 13,450

Č.m.: 2.17; 16,61 16,610

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 31,89 31,890

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 8,87 8,870

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.17; 10,07 10,070

Č.m.: 3.17; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 13,97 13,970

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

www.ocea.cz 324 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.20; 13,92 13,920

Č.m.: 3.20; 9,23 9,230

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 10,2 10,200

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Stropy –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.16;5,15 5,150

Č.m.: 1.17;12,67 12,670

Č.m.: 1.18;12,41 12,410

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.16;4,52 4,520

Č.m.:2.17;5,05 5,050

Č.m.:2.18;15,03 15,030

Č.m.:2.19;12,93 12,930

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.10;91,86 91,860

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.17;5,07 5,070

Č.m.:3.18;4,3 4,300

Č.m.:3.19;17,55 17,550

Č.m.:3.20;11,83 11,830

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Č.m.:3.23;97 97,000

Doplnění

Zdivo

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

www.ocea.cz 325 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

SDK

Č.m.:  01.03a; 9,68 9,680

Č.m.:  01.03b; 9,39 9,390

Č.m.:  01.11a; 10,22 10,220

Č.m.:  01.11a; 29,75 29,750

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  1.11; 8,34 8,340

Č.m.: 2.10; 11,09 11,090

Stropy

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 1.11;81,5 81,500

Č.m.: 1.12;83,87 83,870

Č.m.: 1.22;69,91 69,910

Č.m.: 1.23;22,95 22,950

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

819 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v 

do 3,80 m

m2 2 503,168 82,82 207 312,35 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 326 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.2.99.1.06: Prvky 1 030 313,20

OP: Ostatní prvky 650 757,72

OP.: Ostatní prvky 650 757,72

820 TP1 OP.99_001 Tabulka požární - evakuační plán_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,664 531,58 1 416,13 vlastní

820a TP2 OP.99_001a Tabulka požární - poplachová směrnice_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,666 531,58 354,03 vlastní

821 TP3 OP.99_002 Tabulka tento výtah neslouží k evakuaci osob_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 5,994 106,32 637,28 vlastní

822 TN OP.99_003 Tabulka jízda osob nákladním výtahem zakázána_další specifikace viz Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,998 460,34 919,76 vlastní

823 HP1 OP.99_009 Přenosný hasící přístroj práškový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 44,622 932,91 41 628,31 vlastní

824 HS1 OP.99_010 Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí_další specifikace viz Výpis 

ostatních výrobků

ks 1,998 9 365,26 18 711,79 vlastní

825 DL1 OP.99_012 Dilatační lišta a podlaha/podlaha - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 10,789 2 657,88 28 676,40 vlastní

826 DL3 OP.99_013 Dilatační lišta zeď/zeď - rohová_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 16,184 2 657,88 43 014,60 vlastní

827 DL4 OP.99_014 Dilatační lišta zeď/zeď - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 37,296 2 657,88 99 128,29 vlastní

828 SL1 OP.99_015 Schodový profil - ukončovací_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 237,762 390,55 92 857,95 vlastní

829 SL2 OP.99_016 Schodový profil - vnitřní roh_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 237,762 390,55 92 857,95 vlastní

830 OR OP.99_017 Ochrana rohů_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 13,986 2 613,22 36 548,49 vlastní

831 NF OP.99_018 Nápis na fasádě_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,666 63 538,63 42 316,73 vlastní

832 H1 OP.99_019 Madlo toaletní - pevné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,332 3 019,88 4 022,48 vlastní

833 H2 OP.99_020 Madlo toaletní - sklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,332 2 615,88 3 484,35 vlastní

834 H3 OP.99_021 Madlo jednoduché - svislé_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,332 1 302,89 1 735,45 vlastní

835 H4 OP.99_022 Háček nástěnný_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,996 353,50 1 412,59 vlastní

836 H5 OP.99_023 Zásobník toaletního papíru_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 9,990 994,84 9 938,45 vlastní

837 H6 OP.99_024 Zásobník papírových ručníků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,660 4 736,86 31 547,49 vlastní

838 H7 OP.99_025 Odpadkový koš s víkem_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 7,992 797,89 6 376,74 vlastní

839 H8 OP.99_026 Odpadkový koš bez víka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,660 4 635,87 30 874,89 vlastní

840 H9 OP.99_027 Zásobník hygienických sáčků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 7,326 604,99 4 432,16 vlastní

841 H10 OP.99_028 Dávkovač tekutého mýdla_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 5,994 2 110,88 12 652,61 vlastní

842 H11 OP.99_029 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,664 1 201,89 3 201,83 vlastní

843 H11a OP.99_030 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,664 2 666,38 7 103,24 vlastní

844 H12 OP.99_031 Nástěnné zrcadlo výklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,332 6 140,75 8 179,48 vlastní

845 H13 OP.99_032 WC souprava závěsná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 9,990 756,48 7 557,24 vlastní

846 H14 OP.99_033 Úklidový vozík včetně mopu_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,666 5 039,86 3 356,55 vlastní

847 H15 OP.99_034 Věšák úklidového nářadí_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,664 999,89 2 663,71 vlastní

848 H16 OP.99_035 Policový set_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,664 2 657,88 7 080,59 vlastní

849 H17 OP.99_036 Dávkovač tekutého mýdla deskový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,996 898,89 3 591,96 vlastní

850 RD OP.99_037 Revizní dvířka do SDK_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,666 3 721,03 2 478,21 vlastní

www.ocea.cz 327 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Protipožární revizní dvířka do SDK nonstrukce na stěnu vč. tepelné izolace, vyřezání otvoru pro jejich 

umístění a jeho zapravenívč. zapravení ostění a zatmelení, a veškerého příslušenství vč. odvozu a 

likvidace suti pro vyřezání otvoru. "
 " 2. NP " 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

ZP: Zámečnické prvky 379 555,47

ZP.: Zámečnické prvky 379 555,47

851 Z1.3 ZP.99_001 Schodišťové zábradlí interiérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 9,257 6 602,16 61 118,84 vlastní

852 Z1.4 ZP.99_002 Vnitřní schodišťové zábradlí_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 8,991 2 392,09 21 507,28 vlastní

853 Z1.6 ZP.99_003 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 75,732 1 722,30 130 433,55 vlastní

854 Z1.7 ZP.99_004 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 8,432 1 722,30 14 521,68 vlastní

855 Z1.9 ZP.99_005 Odnímatelný zábradelní řetízek _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 2,531 1 387,41 3 511,26 vlastní

856 Z1.12 ZP.99_006 Vnitřní schodišťové zábradlí_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 1,598 6 123,74 9 788,19 vlastní

857 Z2 ZP.99_007 Zádržný systém_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 61,938 708,06 43 855,82 vlastní

858 Z4 ZP.99_008 Okování hrany_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 5,395 3 799,42 20 496,35 vlastní

859 Z6 ZP.99_009 Konstrukce pro uchycení skleněných příček_další specifikace viz Výpis zámečnických 

výrobků

m 12,587 3 070,85 38 654,02 vlastní

860 Z7 ZP.99_010 Revizní dvířka HDS_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 0,666 9 036,78 6 018,50 vlastní

861 Z9 ZP.99_014 Konstrukce pro uchycení revizních dveří v podhledu_další specifikace viz Výpis 

zámečnických výrobků

kpl 1,332 13 488,77 17 967,04 vlastní

862 Z11 ZP.99_015 Hliníkový žebřík_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 0,666 17 541,98 11 682,96 vlastní

A.2.99.1.98: Likvidace suti 145 348,56

99: Přesun hmot HSV 145 348,56

997: Doprava suti a vybouraných hmot 145 348,56

863 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 292,134 135,84 39 683,54 ÚRS 2023-I

864 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 292,134 28,13 8 217,74 odvozeno ÚRS

865 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 292,134 333,57 97 447,28 ÚRS 2023-I

A.2.99.1.99: Přesun hmot 74 928,41

99: Přesun hmot HSV 74 928,41

099._00: Přesun hmot HSV 74 928,41

866 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 156,616 478,42 74 928,41 ÚRS 2023-I

A.2.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 661 062,03
A.2.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 656 324,43

3: Svislé konstrukce 656 324,43

31: Zdi pozemních staveb 161 010,87

www.ocea.cz 328 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

867 317941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,564 15 327,99 8 646,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,538+0,309 0,847

868 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,358 54 178,12 19 419,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,012 0,012

1.NP; 0,024 0,024

1.NP; 0,026 0,026

1.NP; 0,033 0,033

1.NP; 0,013 0,013

1.NP; 0,086 0,086

2.NP; 0,012 0,012

2.NP; 0,013 0,013

2.NP; 0,057 0,057

3.NP; 0,012 0,012

3.NP; 0,017 0,017

3.NP; 0,02 0,020

3.NP; 0,143 0,143

= 0,468

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,468*0,15 0,070

869 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 t 0,206 54 178,12 11 162,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,01 0,010

1.NP; 0,011 0,011

1.NP; 0,043 0,043

1.NP; 0,014 0,014

2.NP; 0,01 0,010

2.NP; 0,011 0,011

2.NP; 0,028 0,028

2.NP; 0,013 0,013

3.NP; 0,028 0,028

3.NP; 0,025 0,025

3.NP; 0,016 0,016

3.NP; 0,027 0,027

3.NP; 0,033 0,033

= 0,269

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,269*0,15 0,040

870 317941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 

nebo výšky do 220 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,838 27 089,06 22 714,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,95+0,148+0,161 1,259

871 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,633 54 178,12 34 274,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

www.ocea.cz 329 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1.NP; 0,49 0,490

2.NP; 0,092 0,092

2.NP; 0,122 0,122

3.NP; 0,122 0,122

= 0,826

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,826*0,15 0,124

872 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,099 54 178,12 5 352,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,129 0,129

= 0,129

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,129*0,15 0,019

873 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 0,107 54 178,12 5 809,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.NP; 0,14 0,140

= 0,140

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,140*0,15 0,021

874 899914113.ZP Montáž ocelové chráničky D 273 x 6,3 mm m 1,765 5 272,16 9 304,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

CHR2; 0,62 0,620

CHR2; 0,62 0,620

CHR3; 0,46 0,460

CHR3; 0,46 0,460

CHR6; 0,49 0,490

875 55283930 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x6,3mm m 2,030 3 970,87 8 059,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Vlastní hmotnost + Doplňkové, montážní a kotevní kce –

2,65*1,15 3,048

876 899914114.ZP Montáž ocelové chráničky D 324 x 6,3 mm m 4,049 3 509,67 14 211,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

CHR1; 2,08 2,080

CHR1; 1,04 1,040

CHR4; 0,64 0,640

CHR4; 0,64 0,640

CHR5; 0,91 0,910

CHR8; 0,77 0,770

877 14011112.ZP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x6,3mm m 4,657 4 736,33 22 055,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Vlastní hmotnost + Doplňkové, montážní a kotevní kce –

6,08*1,15 6,992

32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 495 313,56

www.ocea.cz 330 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

878 327324127.ZC Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30, včetně vysekání 

kapes do zdiva

m3 23,187 4 838,40 112 188,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Konstrukce anglických dvorků - Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3 s krystalizační přísadou 

se schopností překlenout trhliny 0,4 mm
Deska; (8,28+16,05+20,74+8,16)*0,26 13,840

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*0,25*2 25,170

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*0,25*2+1*0,4*0,25*2) - 0,300

879 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 119,177 795,24 94 774,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*2*2 201,360

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*2+1*0,4*2)*2 - 2,400

880 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 119,177 389,43 46 411,11 ÚRS 2023-I

881 327361006.ZP Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 5,565 37 752,46 210 090,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 240 kg/m3 –

38,71*240/1000 9,290

882 XTS_018 D+M dilatace tl. 20 mm m2 5,445 208,38 1 134,61 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2,02*2,25*2 9,090

883 XTS_019 D+M ZB3 kus 1,198 10 255,14 12 285,66 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2 2,000

884 XTS_020 D+M ZB4 kus 0,599 10 255,14 6 142,83 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

885 XTS_021 D+M ZB5 kus 0,599 10 255,14 6 142,83 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

886 XTS_022 D+M ZB6 kus 0,599 10 255,14 6 142,83 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

A.2.99.2.99: Přesun hmot 4 737,60

99: Přesun hmot HSV 4 737,60

099._00: Přesun hmot HSV 4 737,60

887 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 9,903 478,42 4 737,60 ÚRS 2023-I

A.2.99.97: Úprava území - Společné 128 740,17
A.2.99.97.01: Úprava území 88 159,93

1: Zemní práce 17 670,08

11: Přípravné a přidružené práce 11 473,39

www.ocea.cz 331 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

888 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 697,416 2,26 1 576,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění původních travin a zeleně z plochy; 136,7+618,3+409,3 1 164,300

889 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z 

celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně

m2 141,484 25,03 3 541,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (62,0+98,0+30,0+37,0)+(5,0+4,2) 236,200

890 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 8,386 151,56 1 270,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (1,0+1,0+1,0+2,0+5,0+1,0+1,0+2,0) 14,000

891 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 1,198 626,15 750,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: (1,0+1,0) 2,000

892 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 8,386 291,64 2 445,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 14 14,000

893 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 1,198 880,29 1 054,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2 2,000

894 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 0,599 1 393,15 834,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1 1,000

17: Konstrukce ze zemin 4 399,77

895 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,632 119,41 433,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp po dstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4 1,600

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0 4,464

896 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 8,386 83,44 699,73 ÚRS 2023-I

897 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně kus 1,198 343,70 411,75 ÚRS 2023-I

898 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně kus 0,599 762,41 456,68 ÚRS 2023-I

899 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 12,285 195,19 2 397,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp jam po odstranění pařezů - doplnění chybějící zeminy; 1,0*1,0*0,300*20,0*1,7 10,200

Zásyp po odstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4*1,7 2,720

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0*1,7 7,589

18: Povrchové úpravy terénu 1 796,93

900 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 1,797 691,22 1 242,12 ÚRS 2023-I

901 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,599 926,22 554,81 ÚRS 2023-I

9: Ostatní konstrukce a práce 45 782,31

96: Bourání konstrukcí 13 751,51

902 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby kus 0,599 70,58 42,28 ÚRS 2023-I

903 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 29,920 277,86 8 313,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění sloupků oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6)/2 49,950

904 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 2,396 90,33 216,43 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 332 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Odstranění šikmých vzpěr; 4 4,000

905 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 59,840 59,25 3 545,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6) 99,900

906 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 0,599 201,32 120,59 ÚRS 2023-I

907 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2 kus 1,198 1 263,02 1 513,10 ÚRS 2023-I

98: Demolice a sanace 32 030,80

908 981011414 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % 

postupným rozebíráním

m3 42,553 589,41 25 081,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání přístřešku; 7,4*4,8*2,0 71,040

909 981011712 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním m3 3,808 754,75 2 873,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání zastřešení vstupu: 1,3*1,7*2,3+1,3*1,7*0,200+1,3*0,400*0,8*2 6,357

910 981999901 SPC Vybourání vlajkového stožáru včetně základů a kotvících prvků kus 1,198 3 402,08 4 075,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Odstranění stožárů vedle stojanu na kolo: 2 2,000

V ceně oddělení sloupu od základu, vybourání základů vč. zemní práce, pomocné konstrukce pro 

odstranění, zapravení terénu po bouracích pracích, zásyp vzniklých jam zeminou
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

99: Přesun hmot HSV 24 707,54

997: Doprava suti a vybouraných hmot 13 367,01

911 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 26,866 135,84 3 649,50 ÚRS 2023-I

912 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 26,866 28,13 755,75 odvozeno ÚRS

913 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 26,866 333,57 8 961,76 ÚRS 2023-I

998: Přesun hmot 11 340,53

914 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 12,346 918,56 11 340,53 ÚRS 2023-I

A.2.99.97.02: Sadové úpravy 40 580,24

1: Zemní práce 38 678,55

18: Povrchové úpravy terénu 38 678,55

915 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 168,319 45,61 7 677,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - obnova zeleně mimo areál; 

158,7

158,700

916 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 73,258 85,62 6 272,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

www.ocea.cz 333 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

917 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně

m2 95,061 61,35 5 832,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - obnova zeleně mimo areál;158,7 158,700

918 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 168,319 23,39 3 936,98 ÚRS 2023-I

919 00572410 osivo směs travní parková kg 3,366 107,38 361,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

920 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 336,638 1,83 616,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2x; 281*2 562,000

921 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 336,638 0,84 282,78 ÚRS 2023-I

922 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 168,319 5,00 841,60 ÚRS 2023-I

923 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 168,319 0,53 89,21 ÚRS 2023-I

924 58154413 písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,06/0,31 t 1,650 4 199,44 6 927,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 9,8 kg/m2 –

281*9,8/1000 2,754

925 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl do 1000 

m2

m2 168,319 8,24 1 386,95 ÚRS 2023-I

926 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 

ručně

m2 336,638 4,42 1 487,94 ÚRS 2023-I

927 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,003 8 398,01 28,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000/1000 0,006

928 25191155 hnojivo průmyslové kg 3,366 34,77 117,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

929 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 168,319 10,71 1 802,70 ÚRS 2023-I

930 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,525 403,64 1 019,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 15 l na m2; 281*15/1000 4,215

99: Přesun hmot HSV 1 901,69

998: Přesun hmot 1 901,69

931 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,656 1 148,20 1 901,69 ÚRS 2023-I

A.2.99.98: Komunikace - Společné 3 950 119,68
A.2.99.98.01: Komunikace 3 676 680,97

1: Zemní práce 809 432,61

11: Přípravné a přidružené práce 33 424,26

932 113106141 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 259,127 33,49 8 678,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

www.ocea.cz 334 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výměna krytu stávajícíhho chodníku; 432,6 432,600

933 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2

m2 259,127 81,33 21 074,83 ÚRS 2023-I

934 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 4,133 30,62 126,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Obnova signálního a varovného pásu; 6,9 6,900

935 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,133 66,98 276,84 ÚRS 2023-I

936 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 27,767 117,69 3 267,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna žulových silničních obrub; 46,355 46,355

937 113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 35,893 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Překop ve stávající komunikaci; 59,921 59,921

938 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 35,893 ÚRS 2023-I

12: Odkopávky a prokopávky 140 773,19

939 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 

m3 strojně

m3 385,277 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; 625,7 625,700

Areálový chodník; 6,16+2,43+0,33+2,01+6,57 17,500

939a 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 

m3 strojně

m3 770,178 182,78 140 773,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; (955,3)*0,63 601,839

Areálový chodník; (128,905)*0,49 63,163

Výměna krytu stávajícího chodníku (432,6)*0,24 103,824

Areálová betonová zpevněná plocha (37,115)*1,0 37,115

Výměna varovného pásu (6,9+(3,1+0,9))*0,24 2,616

Okaúpový chodník (48,0)*0,23 11,040

Sanace (955,3+128,905+432,6+37,115)*0,3 466,176

16: Přemístění výkopku 145 170,91

940 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 770,178 183,71 141 489,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: výkopy; 770,178

941 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 770,178 4,78 3 681,45 ÚRS 2023-I

17: Konstrukce ze zemin 490 064,26

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 335 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

942 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 1 347,812 363,60 490 064,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

770,178*1,75 1 347,812

KOM: Komunikace 2 867 248,35

KOM.01: Areálová komunikace 1 202 364,26

943 591111111.ZP Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm m2 572,225 755,90 432 544,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

955,3 955,300

944 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 572,225 ÚRS 2023-I

944a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 572,225 688,92 394 217,04 ÚRS 2023-I

945 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 572,225 103,34 59 133,70 ÚRS 2023-I

946 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 572,225 148,31 84 866,65 ÚRS 2023-I

947 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 572,225 319,58 182 871,57 ÚRS 2023-I

948 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 572,225 85,16 48 730,66 ÚRS 2023-I

KOM.02: Areálový chodník 164 170,29

949 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 77,214 816,26 63 026,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

128,905 128,905

950 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 77,214 odvozeno ÚRS

950a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 77,214 526,26 40 634,69 odvozeno ÚRS

951 567132114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 190 mm m2 77,214 520,52 40 191,48 ÚRS 2023-I

952 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 77,214 263,13 20 317,34 ÚRS 2023-I

KOM.03: Obrubníky 374 929,75

953 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 168,205 453,54 76 287,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 88,75+27,704+164,355 280,809

954 58380374.ZP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x220mm m 53,161 1 291,73 68 669,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

88,75 88,750

955 58380374.ZC obrubník kamenný žulový přímý 1000x60x200mm m 16,595 1 148,20 19 054,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

27,704 27,704

956 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 98,449 1 435,25 141 298,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

164,355 164,355

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 336 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

957 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 120,796 218,16 26 352,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

201,662 201,662

958 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 120,796 66,98 8 090,89 ÚRS 2023-I

959 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 27,767 453,54 12 593,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

46,355 46,355

960 58380374.ZC1 obrubník kamenný pískovcový přímý 1000x100x250mm m 27,767 813,31 22 582,89 odvozeno ÚRS

KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 71 338,75

961 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 196,721 190,41 37 457,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

328,415 328,415

962 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 196,721 ÚRS 2023-I

962a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 49,180 688,92 33 881,19 ÚRS 2023-I

KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 502 847,08

963 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 259,127 816,26 211 515,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

432,6 432,600

964 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 259,127 odvozeno ÚRS

964a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební mozaiková žula 4x4x4cm m2 259,127 526,26 136 368,39 odvozeno ÚRS

964b 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 259,127 263,13 68 184,19 ÚRS 2023-I

965 XTS_027 Odstranění stávajícího krytu včetně odvozu a likvidace m2 259,127 334,89 86 779,17 vlastní

KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 9 637,44

966 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 4,133 363,60 1 502,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

4,8+2,1 6,900

967 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 4,133 ÚRS 2023-I

967a 59245006.ZP reliéfní betonová dlažba pro nevidomé 200×200×60 mm, barva bílá m2 4,133 545,40 2 254,19 odvozeno ÚRS

967b 591.XTS D+M Lemovací pás z hladkých žulových kostek 250x250x60 mm vč. lože, spárování, přesunu 

hmot

m 10,243 574,10 5 880,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Lomovací pás u přechodu: 6,8+6,6 13,400

Lomovací pás u vstupu: 3,7 3,700

KOM.07: Sanace pláně pod zpevněnými plochami 467 390,95

968 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 1 861,596 204,76 381 180,43 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 337 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*2 3 107,840

POZN: Plocha uvažována 2× z důvodu celkové tl. 300 mm.

969 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 1 023,878 84,20 86 210,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*1,1 1 709,312

POZN: Plocha navýšna o 10 % z důvodu obalení i svahů.

KOM.08: Areálová zpevněná plocha 38 289,98

970 XTS_028 Betonová zpevněná plocha včetně podkladních vrstev m2 22,232 1 722,30 38 289,98 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

37,115 37,115

KOM.09: Signální a varovný pás 0,00

971 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 214,978 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

358,894 358,894

972 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 214,978 ÚRS 2023-I

KOM.10: Okapový chodník 36 279,85

973 637211134 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva m2 28,752 415,27 11 939,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

48,0 48,000

974 59246003 dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm m2 28,752 430,58 12 380,04 ÚRS 2023-I

975 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 28,752 ÚRS 2023-I

975a 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 28,752 415,97 11 959,97 ÚRS 2023-I

A.2.99.98.98: Likvidace suti 98 093,00

99: Přesun hmot HSV 98 093,00

997: Doprava suti a vybouraných hmot 98 093,00

976 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 197,156 135,84 26 781,67 ÚRS 2023-I

977 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 197,156 28,13 5 546,00 odvozeno ÚRS

978 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 197,156 333,57 65 765,33 ÚRS 2023-I

A.2.99.98.99: Přesun hmot 175 345,71

99: Přesun hmot HSV 175 345,71

099._00: Přesun hmot HSV 175 345,71

979 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 1 822,910 96,19 175 345,71 ÚRS 2023-I

A.2.99.99: Ostatní - Společné 152 872,07

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 338 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.2.99.99.01: Ostatní 152 872,07

6: Úpravy povrchu 16 197,07

61: Úprava povrchů vnitřní 16 197,07

980 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 813,106 19,92 16 197,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 135,83 135,830

1.NP; 352,35 352,350

2.NP; 352,45 352,450

3.NP; 380,25 380,250

9: Ostatní konstrukce a práce 136 675,00

94: Lešení a stavební výtahy 67 528,46

981 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 813,106 83,05 67 528,46 ÚRS 2023-I

95: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 69 146,54

982 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 813,106 85,04 69 146,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.PP; 135,83 135,830

1.NP; 352,35 352,350

2.NP; 352,45 352,450

3.NP; 380,25 380,250

A.2.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 35 242,00
A.2.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 35 242,00

V09: Ostatní náklady 35 242,00

V09.: Ostatní náklady 35 242,00

983 A2.V09_001 Zpracování zprávy o naplnění a realizaci projektu v souladu s cíli a zásadami udržitelného 

rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ („DNSH“) v oblasti životního prostředí.

soubor 1,000 15 947,00 15 947,00 vlastní

984 A2.V09_002 Povinná publicita EU – billboard pro IROP2 včetně instalace na místo realizace (zavěšení, 

případně instalace na vlastní konstrukci) dle podmínek poskytovatele dotace, textovou 

informaci poskytne objednavatel, po celou  dobu výstavby, z materiálů odolných vůči 

povětrnostním podmínkám, barevný, velikost min. 2,1x2,2 m, grafický návrh a způsob 

instalace odsouhlasí objednatel, po ukončení díla bude nahrazeno pamětní deskou

soubor 1,000 13 980,00 13 980,00 vlastní

985 A2.V09_003 Povinná publicita EU – pamětní deska pro IROP2 včetně instalace dle podmínek 

poskytovatele dotace, předpoklad instalace v interiéru (např. v přístavbě), textovou 

informaci poskytne objednatel, trvanlivý odolný materiál (plast, kov), barevně, velikost 

30x40 cm na šířku, grafický návrh a způsob instalace odsouhlasí objednatel

soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

www.ocea.cz 339 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 38 095 624,35
A.3: Prostory pro návštěvnické centrum 38 095 624,35
A.3.1: Architektonicko stavební řešení 15 159 781,02
A.3.1.01: Zemní práce 645 324,80

001: Zemní práce 645 324,80

0012: Odkopávky a prokopávky 23 216,56

1 121151124 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně m2 1 462,000 15,88 23 216,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: předpoklad; 1462 1 462,000

0013: Hloubené vykopávky 142 585,59

2 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 45,810 1 052,52 48 215,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pod přístavbou Bastion; 6,56 6,560

Svah pod přístavbou Bastion; 0,48 0,480

Pod přístavbou Bastion; 4,04 4,040

Pod přístavbou Bastion; 24,78 24,780

Pod přístavbou Bastion; 9,95 9,950

3 131251105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 

strojně

m3 636,300 148,31 94 369,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pod přístavbou; 40,75 40,750

Pod přístavbou; 27,78 27,780

Pod přístavbou; 6,11 6,110

Pod přístavbou; 7,15 7,150

Pod přístavbou; 146,74 146,740

Pod přístavbou; 26,32 26,320

Svah pod přístavbou; 21,9 21,900

Svah pod přístavbou; 32,58 32,580

Svah pod přístavbou; 13,02 13,020

Svah pod přístavbou; 1,52 1,520

Pod přístavbou; 19,31 19,310

Svah pod přístavbou; 11,62 11,620

Pod přístavbou; 93,35 93,350

Pod přístavbou; 24,25 24,250

Svah pod přístavbou; 17,64 17,640

Svah pod přístavbou; 0,13 0,130

Pod přístavbou; 35,64 35,640

Svah pod přístavbou; 27,03 27,030

Pod přístavbou; 46,57 46,570

Svah pod přístavbou; 33,14 33,140

Pod přístavbou; 0,16 0,160

Svah pod přístavbou; 3,59 3,590

0016: Přemístění výkopku 185 201,05

4 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 056,206 38,27 40 421,00 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 340 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: naložení výkopku na meziskládce pro zpětné zásypy a ornice; 1056,206 1 056,206

5 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 1 056,206 57,41 60 636,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: odvoz na meziskládku a zpět –

ornice; 1462*0,2*2 584,800

zásyp; 235,703*2 471,406

6 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 446,407 183,71 82 009,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: výkopy; 45,81+636,3 682,110

Zásypy; -235,703 - 235,703

7 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 446,407 4,78 2 133,83 ÚRS 2023-I

0017: Konstrukce ze zemin 294 321,60

8 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 781,212 334,89 261 620,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

446,407*1,75 781,212

9 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 235,703 138,74 32 701,43 ÚRS 2023-I

A.3.1.02: Bourané konstrukce 435,04

009: Ostatní konstrukce a práce 435,04

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 435,04

10 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,660 659,15 435,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT, č.m.: Přístavba; 0,66 0,660

A.3.1.03: Nové konstrukce a sanace 3 642 188,02

006: Úpravy povrchu 734 109,39

0061: Úprava povrchů vnitřní 263 456,09

11 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 90,600 435,89 39 491,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Zdivo –

Č.m.: P.1.12; 90,6 90,600

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

12 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 364,880 293,91 107 241,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.: P.1.02; 59,05 59,050

Č.m.: P.1.03; 5,94 5,940

Č.m.: P.1.04; 37,02 37,020

Č.m.: P.1.05; 13,94 13,940

Č.m.: P.1.06; 13,94 13,940

Č.m.: P.1.07; 17,85 17,850

www.ocea.cz 341 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: P.1.08; 9,05 9,050

Č.m.: P.1.09; 9,76 9,760

Č.m.: P.1.10; 11,83 11,830

Č.m.: P.1.11; 61,35 61,350

Č.m.: P.1.12; 53,76 53,760

ŽB –

Č.m.: P.1.02; 23,38 23,380

Č.m.: P.1.03; 2,13 2,130

Č.m.: P.1.04; 16,65 16,650

Č.m.: P.1.11; 23,31 23,310

Č.m.: P.1.12; 5,92 5,920

13 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 1,520 489,05 743,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:P.1.03a;0,37 0,370

Č.m.:P.1.03b;0,63 0,630

Č.m.:P.1.03c;0,52 0,520

14 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 367,930 293,91 108 138,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

69,29+298,64 367,930

15 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 393,620 19,92 7 840,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.NP - přístavba; 393,62 393,620

0062: Úprava povrchů vnější 470 653,30

16 621221169 SPC Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek 

z minerální vlny do zdiva betonu tl přes 240 mm vč. veškerého příslušenství

m2 118,100 1 913,67 226 004,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Montáž desek z minerální vlny tl. 300 mm na podhled podloubí přístavby vč. veškerých případných 

nutných prvků - lišt, kotev, zátek, apod. "
Podhled podloubí přístavby: 118,1 118,100

17 63142016. ZP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád λ=0,035-0,036, tl 300 mm m2 118,100 1 205,61 142 382,54 odvozeno ÚRS

18 XTS_005 Armovací bezcementová stěrka s vloženou výztužnou tkaninou m2 118,100 291,83 34 465,12 vlastní

19 621381022.ZP Tenkovrstvá organická omítka vnějších podhledů, vzhled pohledového betonnu m2 118,100 574,10 67 801,21 odvozeno ÚRS

009: Ostatní konstrukce a práce 158 763,52

0091: Geotextílie 32 431,96

19a 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 305,041 106,32 32 431,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Geotextíluie jako ochrana bastionu ." –

 Geotextíluie jako ochrana bastionu - klenby.  (124,36)*1,1 136,796

 Geotextíluie jako ochrana bastionu - rovné částu. (152,95)*1,1 168,245

0094: Lešení a stavební výtahy 32 690,14

20 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 393,620 83,05 32 690,14 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 342 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pomocné lešení pro práce uvnitř objektu –

1.NP - přístavba; 393,62 393,620

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 93 641,42

21 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 393,620 85,04 33 473,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.NP - přístavba; 393,62 393,620

21a 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 21,749 106,32 2 312,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Dilatace jednotlivých konstrukcí. " –

" Dilatace v místě stropní desky a průvlaku " ((10,4*2+44,6)*0,18)*1,1 12,949

" Dilatace v místě betonové desky / průvlaku " ((0,2*8)*5,0)*1,1 8,800

21b 953312113 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 mm m2 6,930 143,53 994,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Dilatace jednotlivých konstrukcí. " –

" Dilatace v místě stropní desky " (((3,15)*1,0)*2)*1,1 6,930

21c 953312115 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 30 do 50 mm m2 105,600 177,55 18 749,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Dilatace jednotlivých konstrukcí. " –

" Dilatace mezi průvlakem / výplňovým zdivem a betonovou stěnou " ((9,6*2)*5,0)*1,1 105,600

21d 953312122 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 

mm

m2 14,684 229,64 3 372,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Dilatace venkovních schodišť. " –

" Dilatace venkovních schodišť od základů. " (((2,58)*0,25)*2+((3,89)*1,55)*2)*1,1 14,684

21e 953312123 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 

mm

m2 3,465 203,06 703,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Dilatace základů u podloubí. " –

" Dilatace venkovních schodišť od základů. " (((3,15)*1,0)*1)*1,1 3,465

21f 951994132 SPC Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 63,950 232,83 14 889,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR. D.1.2. SKŘ –

" Dilatace betonových kontrukcí z pohledového černého betonu - zatmelení černým tmelem - vč. 

těsnícího provazce."

–

" Dilatace v místech sloupu tvaru A - spodní část  " 3,15*1+1,0*1 4,150

" Dilatace v místech sloupu tvaru A - stropní část  " (3,15*2)*2+(1,0)*2 14,600

" Dilatace stěn v místech u dozdívek  " ((5,65)*4)*2 45,200

21g 951999901 SPC D+M Nepískovaná lepenka pro posuvné (kluzné) uložení stropu m2 60,030 318,95 19 146,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2. SKŘ –

" Nepískovaná lepenka pro kluzné uložení stropu stčechy  v přístavbě, vč. přesunu hmot.

Uvažována lepenka 2×. "

–

" 2× nepískovaná lepenka pro kluzné uložení stropu " ((18,7+7,4)*2)*1,15 60,030

www.ocea.cz 343 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

713: Izolace tepelné 193 840,48

7131: Izolace tepelné - běžných stavebních konstrukcí 193 840,48

21h 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 13,755 53,16 731,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Montáž tepelné izolace z EPS na pískovou vrstvu v klenbách bastionu - tl. 50 mm. " 53,5 13,755

21i 28375921 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 50mm m2 58,850 174,36 10 261,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Tepelné izolace z EPS na pískovou vrstvu v klenbách bastionu. " (53,5)*1,1 58,850

21j 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 141,514 265,79 37 613,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Montáž minerální vaty mezi prosklenou fasádu a průvlak - tl. 80 mm. " (45,1)*0,55 24,805

" Montáž minerální vaty vnitřních stěn pod SDK desku - tl. 150 mm. " 108,793 108,793

" Montáž minerální vaty krajních průvlaků napříč - tl. 150 mm.  ((6,9)*0,34)*2 4,692

" Montáž minerální vaty za místností P.1.08  - tl. 300 mm. " (4,96)*0,65 3,224

21k 63151526 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 80mm m2 27,291 516,69 14 100,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Tepelná izolace pro zateplení vnitřních stěn - mezi prosklenou fasádu a průvlak. " (24,81)*1,1 27,291

21l 63151521 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 150mm m2 124,831 968,53 120 902,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Tepelná izolace pro zateplení vnitřních stěn - pod SDK desku " (108,793)*1,1 119,672

" Tepelná izolace pro zateplení krajních průvlaků napříč. " (4,69)*1,1 5,159

21m 63151548 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 300mm m2 3,542 1 937,06 6 861,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Montáž minerální vaty za místností P.1.08. " (3,22)*1,1 3,542

21n 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 1 904,10 3 370,26 ÚRS 2023-I

763: Konstrukce montované 722 340,82

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 722 340,82

22 763131421.ZP SDK podhled m2 69,290 786,73 54 512,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:P.1.12;69,29 69,290

23 763131491.ZS SDK podhled akustický s TI m2 298,640 1 122,69 335 280,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:P.1.02;142,66 142,660

Č.m.:P.1.04;71,86 71,860

Č.m.:P.1.11;84,12 84,120

24 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 19,310 531,58 10 264,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:P.1.05;4,14 4,140

Č.m.:P.1.06;4,14 4,140

www.ocea.cz 344 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:P.1.07;4,43 4,430

Č.m.:P.1.08;1,66 1,660

Č.m.:P.1.09;2,01 2,010

Č.m.:P.1.10;2,93 2,930

25 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 19,310 244,52 4 721,68 odvozeno ÚRS

26 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 67,200 1 243,89 83 589,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.03; 12,91 12,910

Č. m.: P.1.02; 5,88 5,880

Č. m.: P.1.05; 21,07 21,070

Č. m.: P.1.08; 27,34 27,340

27 763111414.ZP SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 s izolací m2 26,490 1 275,78 33 795,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.08; 26,49 26,490

28 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 52,800 1 350,20 71 290,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.05; 52,8 52,800

29 763113313.ZP SDK příčka tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací m2 56,770 1 509,67 85 703,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.09; 9,19 9,190

Č. m.: P.1.02; 47,58 47,580

30 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 3,330 956,84 3 186,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.08; 3,33 3,330

31 763121590.ZP SDK stěna předsazená tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 16,240 1 009,99 16 402,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.05; 7,36 7,360

Č. m.: P.1.08; 5,55 5,550

Č. m.: P.1.08; 3,33 3,330

32 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 10,410 1 009,99 10 514,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.02; 10,41 10,410

33 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,620 ÚRS 2023-I

33a 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,420 9 211,13 13 079,80 ÚRS 2023-I

767: Konstrukce zámečnické 909 275,31

7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky 909 275,31

34 767152220.ZP Montáž příčky  celoprosklené m2 84,950 10,10 858,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 43,46+41,49 84,950

35 59054796.ZP příčka celoprosklená tl. 50 mm m2 33,620 7 927,43 266 520,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 345 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: P.1.01; 33,62 33,620

36 59054796.ZC příčka celoprosklená tl. 100 mm - bez PO m2 34,870 4 960,07 172 957,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.02; 24,4+10,47 34,870

" POZN: Plocha je čistá, bez dveří. "

36a 590547961.ZC příčka celoprosklená tl. 78 mm - s PO EI 45 DP1 m2 13,030 35 890,08 467 647,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: P.1.02; 13,03 13,030

" POZN: Plocha je čistá, bez dveří. "

37 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,810 ÚRS 2023-I

37a 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,350 956,84 1 291,73 ÚRS 2023-I

781: Obklady 166 186,04

7814: Obklady - stěny vnitřní 166 186,04

38 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 87,470 43,35 3 791,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: P.1.05; 14,4 14,400

Č.m.: P.1.06; 14,4 14,400

Č.m.: P.1.07; 17,05 17,050

Č.m.: P.1.08; 9,36 9,360

Č.m.: P.1.09; 8,65 8,650

Č.m.: P.1.10; 12,94 12,940

Č.m.: P.1.11; 10,67 10,670

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

39 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 87,470 366,07 32 020,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: P.1.05; 14,4 14,400

Č.m.: P.1.06; 14,4 14,400

Č.m.: P.1.07; 17,05 17,050

Č.m.: P.1.08; 9,36 9,360

Č.m.: P.1.09; 8,65 8,650

Č.m.: P.1.10; 12,94 12,940

Č.m.: P.1.11; 10,67 10,670

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

40 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 28,800 954,66 27 494,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: P.1.05; 14,4 14,400

Č.m.: P.1.06; 14,4 14,400

41 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 28,800 358,81 10 333,73 odvozeno ÚRS

41a 781474115.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 48,000 990,00 47 520,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 346 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: P.1.07; 17,05 17,050

Č.m.: P.1.08; 9,36 9,360

Č.m.: P.1.09; 8,65 8,650

Č.m.: P.1.10; 12,94 12,940

41b 59761039.ZP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 48,000 358,81 17 222,88 odvozeno ÚRS

41c 781484116.ZP Montáž obkladů vnitřních z mozaiky do 305x305 mm lepených flexibilním lepidlem, včetně 

řezání spárování a tmelení

m2 10,670 947,27 10 107,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: P.1.11; 10,67 10,670

41d 59761209.ZP mozaika keramická do interiéru povrch hladký/lesklý tl do 10mm m2 10,670 1 435,25 15 314,12 odvozeno ÚRS

42 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 3,540 ÚRS 2023-I

42a 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,800 850,63 2 381,76 ÚRS 2023-I

783: Nátěry 683 995,35

7831: Nátěry 683 995,35

43 783801101 SPC Příprava povrchu před provedením nátěrů m2 1 098,511 55,55 61 022,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Příprava povrchu před provedením nátěru - paronepropustného " 

((4,3+4,4+(4,6)*7+(0,44)*16+(0,4)*8)*7,7)

393,778

" Příprava povrchu před provedením nátěru - bezprašného epoxidového pro pohledový beton " 

(52,83)/1,05

50,314

" Příprava povrchu před provedením nátěru - ochranného hydrofobizačního pro probarvený 

pohledový beton " (687,14)/1,05

654,419

44 783999101 SPC D+M Paronepropustný natěr betonových konstrukcí - Specifikace dle PD m2 413,467 1 262,49 521 997,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Paropropustný nátěr betonových konstrukcí - stropu a průvlaků. " 

((4,3+4,4+(4,6)*7+(0,44)*16+(0,4)*8)*7,7)*1,05

413,467

" V ceně:

 - 1× základní nátěr - např. DISBOXID 420 E.MI PRIMER;

 - 2× krycí nátěr - např. DISBOXID 421 BÍLÝ. "
" V ceně také veškeré nutné příslušenství a materiál "

45 783999201 SPC D+M Bezprašný epoxidový transparentní nátěr betonových konstrukcí z pohledového 

betonu - Specifikace dle PD

m2 52,834 383,80 20 277,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Bezprašní epoxidový tranparentní nátěr na vodní bázi s vlastnostmi uzavíracími, impregnačními. 

Nátěr bezprašný, bezbarvý, ochranný. "
" Nátěr betonových konstrukcí z pohledového betonu - venkovní schodiště u krčku. " 

(((2,3+0,33*3+0,15*4)*2,6)*2)*1,05

21,239

" Nátěr betonových konstrukcí z pohledového betonu - případné základové konstrukce vystupující nad 

terén. " ((10,25*2+8,05*2)*0,45+(45,4)*0,3)*1,05

31,595

" V ceně veškeré nutné příslušenství a materiál. "

46 783999301 SPC D+M Ochranný penetrační hydrofobizační čirý nátěr betonových konstrukcí z 

probarveného pohledového betonu - Specifikace dle PD

m2 687,144 116,15 79 811,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Ochranný penetrační hydrofobizační čirý nátěr betonových konstrukcí z probarveného pohledového 

betonu

Např.:Remisil SI či jiný shodných technických vlastností . "
" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - rampa a schodiště v podloubí. " 

((45,9)*2,6)*1,05

125,307

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 347 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - sloupy. " 

((0,4*2*5,0+0,5*2*5,0)*6+(0,4*2*5,6+0,5*2*5,6)*13)*1,05

194,292

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - sloupy tvaru A. " 

((0,4*2*4,65+0,30*2*4,65)*10)*1,05

68,355

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - průvlak a atika z venkovní strany mimo 

oblast krčku. " ((10,25*2+11,05*2+45,4)*1,0)*1,05

92,400

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - betonové stěny z venkovní strany. " 

((4,6*4)*5,0)*1,05

96,600

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - průvlak v místě podloubí. " 

((3,0*2+45,4)*0,6)*1,05

32,382

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - případné viditelné základové konstrukce 

vystupující nad terén - v místě podloubí. " ((45,4)*0,6+(45,4)*0,4)*1,05

47,670

" Nátěr konstrukcí z probarveného pohledového betonu - venkovní stupně před podloubím. " 

(19,2+(63,35)*0,15)*1,05

30,138

" V ceně veškeré nutné příslušenství a materiál. "

47 783999401 SPC D+M Paronepropustná PE fólie na izolace v místě krajních průvlaků - Specifikace dle PD                                             m2 16,664 53,16 885,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Paronepropustná (parotěsná) PE fólie v místech krajních průvlaků na TI vč. zajištění napojení na nátěr. 

" (((6,9)*1,05)*2)*1,15

16,664

" V ceně fólie, veškeré kotvící, úložné, kotvící a spojovací prvky a materiál, příslušenství, a další nutné 

práce a amteriál. "

784: Malby 73 677,13

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 73 677,13

48 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 767,870 13,13 10 082,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

Č.m.: P.1.02; 23,38 23,380

Č.m.: P.1.02; 59,05 59,050

Č.m.: P.1.03; 5,94 5,940

Č.m.: P.1.03; 2,13 2,130

Č.m.: P.1.04; 16,65 16,650

Č.m.: P.1.04; 37,02 37,020

Č.m.: P.1.11; 61,35 61,350

Č.m.: P.1.11; 23,31 23,310

Č.m.: P.1.12; 5,92 5,920

Č.m.: P.1.12; 90,6 90,600

Č.m.: P.1.12; 53,76 53,760

Stropy –

Č.m.:P.1.02;142,66 142,660

Č.m.:P.1.03a;0,37 0,370

Č.m.:P.1.03b;0,63 0,630

Č.m.:P.1.03c;0,52 0,520

Č.m.:P.1.04;71,86 71,860

Č.m.:P.1.05;4,14 4,140

Č.m.:P.1.06;4,14 4,140

Č.m.:P.1.07;4,43 4,430

Č.m.:P.1.08;1,66 1,660

Č.m.:P.1.09;2,01 2,010

Č.m.:P.1.10;2,93 2,930

Č.m.:P.1.11;84,12 84,120

www.ocea.cz 348 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:P.1.12;69,29 69,290

49 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m

m2 767,870 82,82 63 594,99 ÚRS 2023-I

A.3.1.04: Skladby 7 210 163,09

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 104 041,26

7111: Izolace proti vodě - zemní vlhkost a mokrý provoz 104 041,26

50 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 365,470 13,13 4 798,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

365,47 365,470

51 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,146 70 699,48 10 335,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

365,47*0,4/1000 0,146

52 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 365,470 116,15 42 449,34 ÚRS 2023-I

53 62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 365,470 126,25 46 140,59 ÚRS 2023-I

54 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 

m

% 3,420 ÚRS 2023-I

54a 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,050 104,03 317,29 ÚRS 2023-I

P-F: Fasády - Přístavba 3 248 453,48

P-F1: Obvodová stěna - prosklená fasáda 2 572 679,56

55 XTS_106 Strukturální modulová fasáda m2 275,853 9 326,27 2 572 679,56 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

275,853 275,853

P-F2: Obvodová stěna - pohledový beton 417 124,44

56 311234051 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 300 mm m2 70,104 1 904,10 133 485,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

70,104 70,104

57 713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým 

kotvením rohoží, pásů, dílců, desek

m2 165,556 354,03 58 611,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

165,556 165,556

58 63142008 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 150mm m2 165,556 720,50 119 283,10 ÚRS 2023-I

59 763121411.ZC SDK stěna předsazená deska 1xA 12,5 s vodotěsnou hliníkovou fólií m2 123,536 829,26 102 443,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

123,536 123,536

60 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

60a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 1 779,71 3 150,09 ÚRS 2023-I

61 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,620 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 349 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

61a 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,420 106,32 150,97 ÚRS 2023-I

P-F4: Obvodová stěna - ŽB práh pod terénem 151 910,13

62 711161217 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm m2 95,385 455,45 43 443,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

(21,25*2)*1,55 65,875

45,4*0,65 29,510

63 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou m2 95,385 29,47 2 811,00 ÚRS 2023-I

64 69311068.ZP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní m2 95,385 32,82 3 130,54 odvozeno ÚRS

65 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 95,385 221,03 21 082,95 ÚRS 2023-I

66 28376017 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm m2 95,385 465,02 44 355,93 ÚRS 2023-I

67 711151102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé hydroizolační rohoží bentonitovou m2 95,385 117,69 11 225,86 ÚRS 2023-I

68 56284517.ZP rohož bentonitová z tkané a netkané geotextilie a polyethylénovou fólií m2 95,385 232,51 22 177,97 odvozeno ÚRS

69 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

69a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 654,48 1 158,43 ÚRS 2023-I

70 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 

m

% 3,420 ÚRS 2023-I

70a 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,050 827,66 2 524,36 ÚRS 2023-I

P-F5: Atika 42 129,13

71 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním m2 19,769 17,94 354,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

109,83*0,18 19,769

72 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008 87 464,29 691,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

19,769*0,4/1000 0,008

73 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 19,769 191,37 3 783,19 ÚRS 2023-I

74 62857040 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou kombinovanou z hliníkové 

fólie a skleněné rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 19,769 191,37 3 783,19 ÚRS 2023-I

75 713141391 Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena 

zplna

m2 19,769 172,23 3 404,81 ÚRS 2023-I

76 28376516 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 

100mm

m2 19,769 621,94 12 295,13 ÚRS 2023-I

77 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše m2 19,769 334,89 6 620,44 ÚRS 2023-I

78 28342411.ZP fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES rounem určená k lepení tl 2mm m2 19,769 452,58 8 947,05 odvozeno ÚRS

79 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

79a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 495,64 877,28 ÚRS 2023-I

80 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 3,440 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 350 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

80a 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 2,710 506,17 1 371,72 ÚRS 2023-I

P-F6: Atika nad prosklenou střechou 64 610,22

81 622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální 

vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm

m2 32,875 908,99 29 883,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

25*1,315 32,875

82 63151529 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm m2 32,875 482,24 15 853,64 ÚRS 2023-I

83 622531022.ZP Probarvená fasádní organická omítka, vzhled pohledového betonu m2 32,875 574,10 18 873,54 odvozeno ÚRS

P-P: Podlahy přístavba 888 231,27

P-P1: Na terénu - Vinyl 674 754,06

84 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 299,410 217,52 65 127,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.02; 143,12 143,120

Č.m.P.1.04; 71,86 71,860

Č.m.P.1.11; 84,43 84,430

85 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 135,010 247,18 33 371,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.02; 58,3 58,300

Č.m.P.1.04; 34,72 34,720

Č.m.P.1.11; 41,99 41,990

86 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 312,911 553,69 173 255,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 299,41 299,410

sokl; 135,01*0,1 13,501

87 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 299,410 247,18 74 008,16 ÚRS 2023-I

88 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 299,410 363,60 108 865,48 ÚRS 2023-I

89 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 1 796,460 23,92 42 971,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 299,41*(80-50)/5 1 796,460

90 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 299,410 19,14 5 730,71 ÚRS 2023-I

91 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 299,410 53,16 15 916,64 ÚRS 2023-I

92 28376535.ZP deska izolační PIR tl 160mm m2 299,410 504,25 150 977,49 odvozeno ÚRS

93 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

93a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 1 836,06 3 249,83 ÚRS 2023-I

94 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 0,400 ÚRS 2023-I

94a 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,370 3 457,59 1 279,31 ÚRS 2023-I

P-P2: Na terénu - Epoxidová stěrka 10 500,99

95 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 2,000 1 151,39 2 302,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 351 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

plocha –

Č.m.P.1.03a; 0,37 0,370

Č.m.P.1.03b; 0,63 0,630

Č.m.P.1.03c; 0,52 0,520

sokl –

Č.m.P.1.03a; 0,15 0,150

Č.m.P.1.03b; 0,15 0,150

Č.m.P.1.03c; 0,18 0,180

96 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 2,000 151,50 303,00 ÚRS 2023-I

97 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 1,520 4 065,22 6 179,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.03a; 0,37 0,370

Č.m.P.1.03b; 0,63 0,630

Č.m.P.1.03c; 0,52 0,520

98 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 1,520 363,60 552,67 ÚRS 2023-I

99 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 9,120 23,92 218,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1,52*(80-50)/5 9,120

100 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 1,520 19,14 29,09 ÚRS 2023-I

101 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 1,520 53,16 80,80 ÚRS 2023-I

102 28376535.ZP deska izolační PIR tl 160mm m2 1,520 504,25 766,46 odvozeno ÚRS

103 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

103a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 10,63 18,82 ÚRS 2023-I

104 998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m % 1,290 ÚRS 2023-I

104a 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 0,570 87,87 50,09 ÚRS 2023-I

P-P3: Na terénu - Keramická dlažba 46 167,42

105 771574154.ZP Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem 

přes 4 do 6 ks/m2, včetně řezání spárování a tmelení

m2 20,040 755,90 15 148,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.05; 4,29 4,290

Č.m.P.1.06; 4,29 4,290

Č.m.P.1.07; 4,64 4,640

Č.m.P.1.08; 1,66 1,660

Č.m.P.1.09; 2,23 2,230

Č.m.P.1.10; 2,93 2,930

106 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 20,040 459,97 9 217,80 ÚRS 2023-I

107 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 20,040 363,60 7 286,54 ÚRS 2023-I

108 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 80,160 23,92 1 917,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 20,040*(70-50)/5 80,160

109 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 20,040 19,14 383,57 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 352 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

110 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 20,040 53,16 1 065,33 ÚRS 2023-I

111 28376535.ZP deska izolační PIR tl 160mm m2 20,040 504,25 10 105,17 odvozeno ÚRS

112 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

112a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 122,26 216,40 ÚRS 2023-I

113 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m % 6,920 ÚRS 2023-I

113a 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,470 151,18 826,95 ÚRS 2023-I

P-P4: Na terénu - Čistící zóna 156 808,80

114 776211111 Lepení textilních pásů m2 9,260 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.01; 9,26 9,260

115 69751063 koberec zátěžový m2 9,260 ÚRS 2023-I

116 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 69,590 217,52 15 137,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.12; 69,59 69,590

117 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 48,580 247,18 12 008,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.12; 48,58 48,580

118 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 74,448 553,69 41 221,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 69,59 69,590

sokl; 48,58*0,1 4,858

119 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 78,850 363,60 28 669,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.P.1.01; 9,26 9,260

Č.m.P.1.12; 69,59 69,590

120 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 551,950 23,92 13 202,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 78,85*7 551,950

121 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 78,850 19,14 1 509,19 ÚRS 2023-I

122 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 78,850 53,16 4 191,67 ÚRS 2023-I

123 28376535.ZP deska izolační PIR tl 160mm m2 78,850 504,25 39 760,11 odvozeno ÚRS

124 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

124a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 483,73 856,20 ÚRS 2023-I

125 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 0,400 ÚRS 2023-I

125a 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,370 683,21 252,79 ÚRS 2023-I

P-S: Střechy 2 969 437,09

P-S: Zasklená střecha 1 013 046,63

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 353 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

126 XTS_224 Zasklení skleněné střechy včetně pomocných konstrukcí pro kotvení a přidružených prací m2 73,290 13 822,44 1 013 046,63 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

73,29 73,290

" Uvažované parametry prosklené střechy:

 - izolační trojsklo z lepeného tvrzeného skla ESG;

 - sklo bezpečnostní třídy BT2;

 - součinitel prostupu tepla Uw = 0,9 W/(m
2
*K);

 - pro uložení skla - hliníkové profily š. 50 mm v barvě RAL 7016 - antracitová šedá. "

P-S1: Plochá jednoplášťová střecha 1 926 157,06

127 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5° m2 454,030 92,32 41 916,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

454,03 454,030

128 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 40,863 3 396,76 138 800,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: přepočet 1,8 t/m3 –

454,03*0,05*1,8 40,863

129 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů m2 454,030 172,23 78 197,59 ÚRS 2023-I

130 28342411.ZP fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES rounem určená k lepení tl 2mm m2 454,030 452,58 205 484,90 odvozeno ÚRS

131 713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, 

spádová vrstva

m2 454,030 229,64 104 263,45 ÚRS 2023-I

132 28376110.ZC klín izolační z PIR desek 40-50 m3 49,943 6 321,43 315 713,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: tl. 20-195 mm –

454,03*0,11 49,943

133 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, 

dílců, desek

m2 908,060 105,25 95 573,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2 vrstvy –

454,03*2 908,060

134 28376518 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 

120mm

m2 908,060 730,07 662 947,36 ÚRS 2023-I

135 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 454,030 153,09 69 507,45 ÚRS 2023-I

136 62857040 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou kombinovanou z hliníkové 

fólie a skleněné rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 454,030 191,37 86 887,72 ÚRS 2023-I

137 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 454,030 17,94 8 145,30 ÚRS 2023-I

138 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,182 87 464,29 15 884,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

454,03*0,4/1000 0,182

139 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

139a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 22 662,64 40 112,87 ÚRS 2023-I

140 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 3,440 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 354 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

140a 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 2,710 23 144,88 62 722,62 ÚRS 2023-I

P-S2: Zaatikový žlab - krček 30 233,40

141 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů m2 2,320 172,23 399,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

2,32 2,320

142 28342411.ZP fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES rounem určená k lepení tl 2mm m2 2,320 452,58 1 049,99 odvozeno ÚRS

143 713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, 

spádová vrstva

m2 2,320 191,37 443,98 ÚRS 2023-I

144 28376108 klín izolační z PIR desek 30-40 m2 2,320 2 392,09 5 549,65 ÚRS 2023-I

145 713111136 Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy m2 2,320 306,19 710,36 ÚRS 2023-I

146 63153706 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 100mm m2 2,320 229,64 532,76 ÚRS 2023-I

147 XTS_008 D+M Vodotěsná hliníková vrstva odolná proti korozi mezi transparentní polyesterovou fólií a 

polyethylénovou fólií zpevněnou mřížkou, včetně napojení na ostatní konstrukce

m2 2,320 8 592,38 19 934,32 vlastní

148 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

148a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 355,94 630,01 ÚRS 2023-I

149 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 3,440 ÚRS 2023-I

149a 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 2,710 362,64 982,75 ÚRS 2023-I

A.3.1.05: Výplně otvorů 1 111 710,80

D: Dveře 1 111 710,80

D.: Dveře 438 388,88

150 DH103 A.3.D_001 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 1 063,15 1 063,15 vlastní

151 DH104 A.3.D_002 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 1 063,15 1 063,15 vlastní

152 DH105 A.3.D_003 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 1 063,15 1 063,15 vlastní

153 DH106 A.3.D_004 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 178 999,96 178 999,96 vlastní

154 D120 A.3.D_005 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 326,36 20 326,36 vlastní

155 D121 A.3.D_006 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 326,36 20 326,36 vlastní

156 D122 A.3.D_007 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 29 343,58 29 343,58 vlastní

157 D123 A.3.D_008 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 25 197,56 25 197,56 vlastní

158 D124 A.3.D_009 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 25 197,56 25 197,56 vlastní

159 D125 A.3.D_010 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 19 393,13 19 393,13 vlastní

160 DP111 A.3.D_011 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 34 531,11 34 531,11 vlastní

161 DP112 A.3.D_012 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 34 531,11 34 531,11 vlastní

162 DP113 A.3.D_013 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 33 595,54 33 595,54 vlastní

162a SGK A.3.D_014 Systém generálního klíče pro dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 sada 1,000 13 757,16 13 757,16 vlastní

Výkaz výměr: " Systém centrálního klíče u dvěří - pětistavítkový systém, klíče dle požadavků uživatele, min. 4 klíče ke 

každému zámku.

Uvažován počet dveří 8 ks. "

1,000

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 355 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

DF.: Fasádní dveře 673 321,92

163 DFP02 A.3.DF_001 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 243 139,43 243 139,43 vlastní

164 DFP03 A.3.DF_002 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 243 139,43 243 139,43 vlastní

165 DFP04 A.3.DF_003 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 187 043,06 187 043,06 vlastní

A.3.1.06: Prvky 2 438 227,39

KP: Klempířské prvky 224 236,25

KP.: Klempířské prvky 224 236,25

166 K1.2 KP.99_002 Střešní svod_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 12,000 994,84 11 938,08 vlastní

167 K2.2 KP.99_005 Okapový žlab_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 22,000 1 131,19 24 886,18 vlastní

168 K7.1 KP.99_021 Oplechování atiky_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 72,000 1 669,68 120 216,96 vlastní

169 K7.2 KP.99_022 Oplechování atiky_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 21,000 2 055,28 43 160,88 vlastní

170 K7.3 KP.99_023 Oplechování atiky_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 3,700 1 434,30 5 306,91 vlastní

171 K8 KP.99_026 Oplechování prosklené střechy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 28,000 668,83 18 727,24 vlastní

OP: Ostatní prvky 940 257,15

OP.: Ostatní prvky 940 257,15

172 SP3 OP.3_001 Sanitární příčka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 20 755,35 20 755,35 vlastní

173 ČZ2 OP.3_002 Čistící zona - vnitřní_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 2,000 15 830,30 31 660,60 vlastní

Čistící zóna v m. P.1.01 - rozměr 4950×1910 mm,

Čistící zóna v m. P.1.11 - rozměr 2240×890 mm,

174 HS2 OP.3_003 Hydrantový systém nástěný s tvarově stálou hadicí - DN19_další specifikace viz Výpis 

ostatních výrobků

ks 1,000 9 365,26 9 365,26 vlastní

175 TP2 OP.3_004 Tabulka požární - poplachová směrnice_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 531,58 531,58 vlastní

176 PR2 OP.3_005 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 245 660,48 245 660,48 vlastní

177 DEZ OP.3_006 Stojan na dezinfekci_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 3 028,97 6 057,94 vlastní

178 H1 OP.3_007 Madlo toaletní - pevné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 3 019,88 6 039,76 vlastní

179 H2 OP.3_008 Madlo toaletní - sklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 2 615,88 5 231,76 vlastní

180 H3 OP.3_009 Madlo jednoduché - svislé_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 1 302,89 2 605,78 vlastní

181 H4 OP.3_010 Háček nástěnný_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 353,50 707,00 vlastní

182 H5 OP.3_011 Zásobník toaletního papíru_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 4,000 994,84 3 979,36 vlastní

183 H7 OP.3_012 Odpadkový koš s víkem_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 797,89 1 595,78 vlastní

184 H8 OP.3_013 Odpadkový koš bez víka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,000 4 635,87 13 907,61 vlastní

185 H9 OP.3_014 Zásobník hygienických sáčků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 604,99 1 209,98 vlastní

186 H10 OP.3_015 Dávkovač tekutého mýdla_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,000 2 110,88 6 332,64 vlastní

187 H11 OP.3_016 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 1 201,89 1 201,89 vlastní

188 H12 OP.3_017 Nástěnné zrcadlo výklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 6 140,75 12 281,50 vlastní

189 H13 OP.3_018 WC souprava závěsná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 4,000 756,48 3 025,92 vlastní

190 H14 OP.3_019 Úklidový vozík včetně mopu_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 5 039,86 5 039,86 vlastní

191 H15 OP.3_020 Věšák úklidového nářadí_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 999,89 999,89 vlastní

www.ocea.cz 356 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

192 H16 OP.3_021 Policový set_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 2 657,88 2 657,88 vlastní

193 H17 OP.3_022 Dávkovač tekutého mýdla deskový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 898,89 1 797,78 vlastní

194 ŠS OP.3_023 Skřínka šatní dvojitá s lavičkou_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 7 973,63 7 973,63 vlastní

195 TT OP.3_024 Turniket tripodový s bankou_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 549 637,92 549 637,92 vlastní

Jako vybavení a práce související s turniketem je uvažováno:

1. Jednosměrný turniket s veškerým nutným příslušenstvím a panikovou funkci – např. se směrovými LED 

šipkami

2. Čtečka vestavěná v turniketu

3. Motorová celonerezová branka

4. Vymezovací zábradlí k turniketu

5. Ovládací panel ve stolním provedení pro ovládání

6. Pokladní počítač s dotykovým displayem

7. Tiskárna vstupenek

8. Programové vybavení pro funkci – odbavovací SW, OS, apod.

9. Případné přípravné práce – základy, výkopy apod.

10. Kompletace, instalace, základní zaškolení

Rozměry jsou požadovány min.900 mm, kapacita 30 osob/minutu, průchodnost na 1 vstupenku jen  

TP: Truhlářské prvky 980 485,09

TP.: Truhlářské prvky 980 485,09

196 T1.4 TP.3_001 Barový pult_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 284 560,34 284 560,34 vlastní

197 T4 TP.3_002 Úložné boxy_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 155 759,34 155 759,34 vlastní

198 T5 TP.3_003 Pult_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 540 165,41 540 165,41 vlastní

ZP: Zámečnické prvky 293 248,90

ZP.: Zámečnické prvky 293 248,90

199 Z1.1 ZP.3_001 Schodišťové zábradlí exteriérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 14,000 3 808,20 53 314,80 vlastní

200 Z1.8 ZP.3_002 Předokenní zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 7,200 3 530,72 25 421,18 vlastní

201 Z1.10 ZP.3_003 Zábradlí rampy exterierové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 16,600 7 606,84 126 273,54 vlastní

202 Z1.11 ZP.3_004 Zábradlí schodiště exteriérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 6,000 7 606,84 45 641,04 vlastní

203 Z10 ZP.3_005 Ukončovací plech_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 8,400 5 071,23 42 598,33 vlastní

A.3.1.98: Likvidace suti 591,08

099: Přesun hmot HSV 591,08

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 591,08

204 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 1,188 135,84 161,38 ÚRS 2023-I

205 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 1,188 28,13 33,42 odvozeno ÚRS

206 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,188 333,57 396,28 ÚRS 2023-I

A.3.1.99: Přesun hmot 111 140,79

099: Přesun hmot HSV 111 140,79

099.: Přesun hmot HSV 111 140,79

207 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m t 232,308 478,42 111 140,79 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 357 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.3.2: Stavebně konstrukční řešení 15 215 936,67
A.3.2.01: Zemní práce 5 097 912,69

001: Zemní práce 608 713,94

0015: Zajištění výkopu, násypu a svahu 241 999,21

208 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 70,000 606,00 42 420,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Z1; 70 70,000

209 13011001.ZP ocel profilová jakost S235JR (11 375) t 3,794 28 279,79 107 293,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

70*54,2/1000 3,794

209a 151721111 Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním m2 16,100 1 666,49 26 830,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkres D.1.2.c.02 –

14,0*1,15 16,100

209b 58932937 RTO beton C 25/30 kamenivo frakce 0/22 m3 20,574 3 181,48 65 455,19 odvozeno ÚRS

 Beton C 25/30 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3

Výkaz výměr: Beton pro záporové pažení

(((0,63/2)*(0,63/2)*π*6,0)*10)*1,1 20,574

0016: Přemístění výkopku 71 596,89

210 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 126,608 192,00 24 308,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: zemina z vrtů –

641,750*3,14*0,63^2/4 - ZRUŠENO –

257,05*3,14*0,9^2/4 - ZRUŠENO –

" Odvoz zeminy z provedení pilot "

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P1 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(9,0+0,85))*6)*0,4 7,369

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P2 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(11,0+0,95))*4)*0,3 9,123

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P3 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(11,0+0,95))*5)*0,3 11,403

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P4 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(11,0+0,95))*4)*0,3 9,123

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P5 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(16,0+0,95))*6)*0,3 19,410

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P6 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(15,0+0,85))*5)*0,3 7,411

" Odvoz zeminy z vrtání pilot pro zajištění bastionu - P11 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(9,0+0,85))*44)*0,4 54,041

" Odvoz zeminy z provedení zápor "

" Odvoz zeminy z vrtání zápor - Z1 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(6,0+1,0))*10)*0,4 8,728

210a 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5

m3 236,970 192,00 45 498,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z provedení pilot "

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P1 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(9,0+0,85))*6)*(0,5+0,1) 11,054

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P2 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(11,0+0,95))*4)*(0,55+0,15) 21,286

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P3 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(11,0+0,95))*5)*(0,55+0,15) 26,608

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P4 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(11,0+0,95))*4)*(0,55+0,15) 21,286

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P5 " (((0,9/2)*(0,9/2)*π*(16,0+0,95))*6)*(0,55+0,15) 45,289

" Odvoz zeminy z vrtání pilot - P6 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(15,0+0,85))*5)*(0,55+0,15) 17,293

" Odvoz zeminy z vrtání pilot pro zajištění bastionu - P11 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(9,0+0,85))*44)*(0,5+0,1) 81,061

www.ocea.cz 358 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odvoz zeminy z provedení zápor "

" Odvoz zeminy z vrtání zápor - Z1 " (((0,63/2)*(0,63/2)*π*(6,0+1,0))*10)*(0,5+0,1) 13,092

211 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m, příplatek zohledněn v jednotkové ceně

m3 126,608 4,78 605,18 odvozeno ÚRS

211a 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m, příplatek zohledněn v jednotkové ceně

m3 236,970 5,00 1 184,85 odvozeno ÚRS

0017: Konstrukce ze zemin 295 117,85

212 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 636,262 334,89 213 077,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: přepočet 1,75 t/m3 –

(126,608+236,97)*1,75 636,262

213 174151102.ZS Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje štěrkem se zhutněním m3 190,960 429,62 82 040,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

(54,92+40,56)*2 190,960

002: Základy 4 489 198,75

0021: Úpravy podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 55 375,86

213a 218111114 Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových 

perforovaných trubek DN přes 100 do 125 mm

m 157,465 184,99 29 129,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Perforované potrubí DN 125 pro odvětrání radonu z podloží " 

" Levá strana " (5,0*2+6,6+5,05+8,2*4+20,5)*1,1 82,445

" Pravá strana " (8,2*3+5,25*4+4,3+18,3)*1,1 75,020

213b 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 56,258 26,58 1 495,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Zřízení geotextílie pro obalezní perforovaného potrubí pro odvod radonu " 

((5,0*2+6,6+5,05+8,2*4+20,5)+(8,2*3+5,25*4+4,3+18,3))*0,393

56,258

" POZN: Obvod potrubí je 0,393 m. "

213c 69311224 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2 m2 64,697 132,89 8 597,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Geotextílie pro obalení potrubí pro odvod radonu z podloží. " 

(((5,0*2+6,6+5,05+8,2*4+20,5)+(8,2*3+5,25*4+4,3+18,3))*0,393)*1,15

64,697

213d 212751901 SPC D+M Napojení drenážního potrubí pro odvod radonu na stoupací těsné potrubí - 

Specifikace dle PD

kus 2,000 265,79 531,58 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Provedení napojení potrubí drenážního na svislé vzduchotěsné potrubí KG 125. " (2) 2,000

" V ceně veškerý materiál a práce související s napojením a jeho dokonalým utěsněním, vč. přesunu 

hmot. "

213e 218121112 Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 110 do 125 mm m 17,820 578,35 10 306,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Svislé potrubí (v objektu) pro odvod radonu na střechu - KG DN 125 " ((8,1)*2)*1,1 17,820

213f 218121119 SPC D+M Ventilační hlavice / trubína pro odvětrání radonu z podloží na svislém potrubí kus 2,000 2 657,88 5 315,76 vlastní

www.ocea.cz 359 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Ventilační hlavice / turbína pro svislé potrubí odvětrání radonu z podloží. "

" Ventilační hlavice / turbína " 2,000

" V ceně turbína, zajištění napojení, osazení, případné tvarovky, veškerý nutný materiál pro zajištění 

napojení, přesun hmot. "

0022: Vrty 1 433 024,46

214 226112213 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 mm hl přes 5 m hornina III m 28,000 1 565,49 43 833,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

P1; 54+5,1 - ZRUŠENO –

P6; 75+4,25 - ZRUŠENO –

" Vrty pro zápory - 40 % z délky "

" Vrty pro zápory vč. hluchého vrtu - Z1 " ((6,0+1,0)*10)*0,4 28,000

Z1; 60+10 - ZRUŠENO –

P11; 396+37,4 - ZRUŠENO –

214a 226112214 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 mm hl přes 5 m hornina IV m 35,000 1 565,49 54 792,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro zápory - 50 % z délky "

" Vrty pro zápory vč. hluchého vrtu - Z1 " ((6,0+1,0)*10)*0,5 35,000

214b 226112215 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 mm hl přes 5 m hornina V m 7,000 1 565,49 10 958,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro zápory - 10 % z délky "

" Vrty pro zápory vč. hluchého vrtu - Z1 " ((6,0+1,0)*10)*0,1 7,000

215 226113213 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 850 do 1050 mm hl přes 5 m hornina III m 257,050 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

P2; 44+3,8 47,800

P3; 55+4,75 59,750

P4; 44+3,8 47,800

P5; 96+5,7 101,700

215a 226212213 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 10 m hornina III m 197,000 1 565,49 308 401,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 630 mm - 40 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P1 " ((9,0+0,85)*6)*0,4 23,640

" Vrty pro piloty zajištění bastionu - Ø 630 mm - 40 % z délky "

" Vrty pro piloty zajištění bastionu vč. hluchého vrtu - P11 " ((9,0+0,85)*44)*0,4 173,360

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215b 226212214 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 10 m hornina IV m 246,250 1 565,49 385 501,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 630 mm - 50 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P1 " ((9,0+0,85)*6)*0,5 29,550

" Vrty pro piloty zajištění bastionu - Ø 630 mm - 50 % z délky "

" Vrty pro piloty zajištění bastionu vč. hluchého vrtu - P11 " ((9,0+0,85)*44)*0,5 216,700

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 360 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

215c 226212215 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 10 m hornina V m 49,250 1 565,49 77 100,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 630 mm - 10 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P1 " ((9,0+0,85)*6)*0,1 5,910

" Vrty pro piloty zajištění bastionu - Ø 630 mm - 10 % z délky "

" Vrty pro piloty zajištění bastionu vč. hluchého vrtu - P11 " ((9,0+0,85)*44)*0,1 43,340

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215d 226212313 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 20 m hornina III m 23,775 1 565,49 37 219,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 630 mm - 30 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P6 " ((15,0+0,85)*5)*0,3 23,775

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215e 226212314 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 20 m hornina IV m 43,588 1 565,49 68 235,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 630 mm - 55 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P6 " ((15,0+0,85)*5)*0,55 43,588

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215f 226212315 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 20 m hornina V m 11,888 1 565,49 18 609,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 630 mm - 15 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P6 " ((15,0+0,85)*5)*0,15 11,888

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215g 226213313 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 20 m hornina III m 77,115 1 666,49 128 511,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 900 mm - 30 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P2 " ((11,0+0,95)*4)*0,3 14,340

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P3 " ((11,0+0,95)*5)*0,3 17,925

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P4 " ((11,0+0,95)*4)*0,3 14,340

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P5 " ((16,0+0,95)*6)*0,3 30,510

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215h 226213314 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 20 m hornina IV m 141,378 1 666,49 235 604,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Vrty pro piloty - Ø 900 mm - 55 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P2 " ((11,0+0,95)*4)*0,55 26,290

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P3 " ((11,0+0,95)*5)*0,55 32,863

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P4 " ((11,0+0,95)*4)*0,55 26,290

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P5 " ((16,0+0,95)*6)*0,55 55,935

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

215i 226213315 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 20 m hornina V m 38,558 1 666,49 64 255,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

www.ocea.cz 361 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Vrty pro piloty - Ø 900 mm - 15 % z délky "

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P2 " ((11,0+0,95)*4)*0,15 7,170

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P3 " ((11,0+0,95)*5)*0,15 8,963

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P4 " ((11,0+0,95)*4)*0,15 7,170

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P5 " ((16,0+0,95)*6)*0,15 15,255

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na svislé 

přemístění horniny z vrtu. " 

0023: Piloty 3 000 798,42

216 231112212 Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 20 m bez vytažení pažnic z betonu 

železového

m 571,750 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

P1;54+5,1 59,100

P6; 75+4,25 79,250

P11;396+37,4 433,400

216a 231212112 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z 

betonu železového

m 492,500 606,00 298 455,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Zřízení pilot - Ø 630 mm - P1 " (9,0+0,85)*6 59,100

" Zřízení pilot zajištění bastionu - Ø 630 mm - P11 " (9,0+0,85)*44 433,400

216b 231212212 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z 

betonu železového

m 79,250 606,00 48 025,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Zřízení pilot - Ø 630 mm - P6 " (15,0+0,85)*5 79,250

217 231112213 Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m bez vytažení pažnic z betonu 

železového

m 257,050 ÚRS 2023-I

217a 231212213 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic 

z betonu železového

m 257,050 706,99 181 731,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Zřízení pilot - Ø 900 mm - P2 " (11,0+0,95)*4 47,800

" Zřízení pilot - Ø 900 mm - P3 " (11,0+0,95)*5 59,750

" Zřízení pilot - Ø 900 mm - P4 " (11,0+0,95)*4 47,800

" Zřízení pilot - Ø 900 mm - P5 " (16,0+0,95)*6 101,700

218 58932937 beton C 25/30 XF1XA2 kamenivo frakce 0/22 m3 341,583 3 181,48 1 086 740,72 ÚRS 2023-I

 Beton C 25/30 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3

Výkaz výměr: 571,75*3,14*0,63^2/4 178,138

257,05*3,14*0,9^2/4 163,445

219 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 t 37,574 30 299,78 1 138 487,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 110 kg/m3 –

(341,583)*110/1000 37,574

220 239111112 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 450 do 650 mm m 46,750 2 019,99 94 434,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

5,1+4,25 9,350

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 362 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

P11; 37,4 37,400

221 239111113 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 650 do 1250 mm m 36,050 4 241,97 152 923,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

TI; 18 18,000

P2-P5;3,8+4,75+3,8+5,7 18,050

A.3.2.03: Nové konstrukce a sanace 9 882 954,08

002: Základy 2 750 197,00

0027: Základy 2 750 197,00

222 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 643,390 361,47 232 566,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Přístavba; 424,74+31,49+69,09 525,320

Podloubí: 118,07 118,070

223 273322611 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 63,713 4 350,41 277 175,50 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. 

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

424,75*0,15 63,713

223a 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 40,059 4 350,41 174 273,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Betonová deska nad bastionem z betonu C 25/30 XA2 XC4 XF1 "

(119,11+14,42)*0,3 40,059

224 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 41,040 417,82 17 147,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

113,779*0,15 17,067

" Bednění základové desky nad bastionem "

((27,7*2+4,3*2)+(4,3+4,53+2,18+4,9))*0,3 23,973

225 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 41,040 202,00 8 290,05 ÚRS 2023-I

226 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 14,055 37 752,46 530 606,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 120 kg/m3 –

(63,712)*120/1000 7,645

" Vyztužení betonové desky nad bastionem - předpoklad 160 kg/m3 "

(40,059)*0,16 6,409

227 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 - probarvený beton - třída 

PB3

m3 70,502 4 350,41 306 713,19 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

21.716*0.300*1.400 9,121

17.884*0.300*1.400 7,511

4.799*0.300*0.500 0,720

7.549*0.500*1.400 5,284

1.100*0.300*1.300 0,429

1.870*0.300*1.550 0,870

1.100*0.300*1.300 0,429

www.ocea.cz 363 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1.870*0.300*1.550 0,870

3.080*0.500*1.400 2,156

7.210*0.450*0.300 0,973

0.450*0.160*0.300 0,022

8.180*0.450*0.300 1,104

0.610*0.450*0.300 0,082

8.160*0.450*0.300 1,102

1.870*0.300*1.550 0,870

2.560*0.300*1.050 0,806

1.100*0.300*1.300 0,429

1.100*0.300*1.300 0,429

2.560*0.300*1.050 0,806

1.870*0.300*1.550 0,870

3.299*0.500*1.400 2,309

10.400*0.500*1.400 7,280

4.251*0.500*0.600 1,275

10.400*0.500*1.400 7,280

45.400*0.400*0.850 15,436

2.601*0.400*0.980 1,020

2.601*0.400*0.980 1,020

228 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 371,270 417,82 155 123,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

0.450*0.300 0,135

0.300*0.160 0,048

2*(0.450*0.300) 0,270

2*(0.300*0.160) 0,096

7.210*0.300 2,163

0.300*0.160 0,048

6.760*0.300 2,028

2*(8.160*0.300) 4,896

2*(8.180*0.300) 4,908

2*(4.799*0.500) 4,799

2*(4.251*0.600) 5,101

2*(0.850*0.400) 0,680

45.000*0.180 8,100

45.400*0.670 30,418

45.400*0.850 38,590

2*(2.601*0.980) 5,098

0.800*0.400 0,320

2*(0.980*0.400) 0,784

0.980*0.558 0,547

2.043*0.880 1,798

1.558*0.100 0,156

2*(0.980*0.228) 0,447

2.601*0.980 2,549

0 –

2*(1.050*0.300) 0,630

1.960*1.050 2,058

2.560*1.050 2,688

www.ocea.cz 364 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

2*(1.050*0.300) 0,630

1.960*1.050 2,058

2.560*1.050 2,688

2*(0.5*(1.550+1.050)*1.100) 2,860

2*(0.5*(1.550+1.050)*1.100) 2,860

2*(0.5*(1.550+1.050)*1.100) 2,860

2*(0.5*(1.550+1.050)*1.100) 2,860

0.900*0.300 0,270

2*(17.884*1.400) 50,075

2*(21.716*1.400) 60,805

0.900*0.300 0,270

1.400*0.300 0,420

2.580*1.400 3,612

1.400*0.500 0,700

1.100*0.450 0,495

2.630*1.400 3,682

0.500*0.100 0,050

1.300*0.100 0,130

0.400*0.320 0,128

3.299*1.400 4,619

0.800*0.500 0,400

2.999*1.400 4,199

7.549*1.400 10,569

1.400*0.500 0,700

7.249*1.400 10,149

2*(1.400*0.500) 1,400

10.400*0.800 8,320

9.900*0.600 5,940

10.400*1.400 14,560

1.400*0.500 0,700

9.700*1.400 13,580

10.200*1.400 14,280

1.550*0.300 0,465

2*(1.870*1.550) 5,797

2*(1.870*1.550) 5,797

1.550*0.300 0,465

1.550*0.300 0,465

2*(1.870*1.550) 5,797

2*(1.870*1.550) 5,797

1.550*0.300 0,465

229 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 371,270 202,00 74 996,54 ÚRS 2023-I

229a 274351901 SPC Příplatek k cenám bednění nosných základových prahů, pasů za pohledový beton m2 371,270 202,00 74 996,54 ÚRS 2023-I

" Příplatek pro prahy (pasy) za bednění pro pohledový beton třídy PB 3." 

230 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 12,690 37 752,46 479 092,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 180 kg/m3 –

70,502*180/1000 12,690

www.ocea.cz 365 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

231 275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 31,408 4 350,41 136 637,68 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. 

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Základové patky na piloty - Ø  630 mm " 

((1,0*1,0*0,80)*9)+(1,0*1,6*0,8)*1+(1,0*1,3*0,8)*1 9,520

" Základové patky na piloty - Ø  900 mm " 

((1,2*1,2*0,80)*19) 21,888

0.692 - ZRUŠENO –

0.672 - ZRUŠENO –

0.672 - ZRUŠENO –

0.433 - ZRUŠENO –

0.433 - ZRUŠENO –

1.200*0.800*1.200 - ZRUŠENO –

1.200*0.800*1.200 - ZRUŠENO –

1.200*0.800*1.200 - ZRUŠENO –

0.528 - ZRUŠENO –

1.200*0.800*1.200 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

0.864 - ZRUŠENO –

1.200*0.800*1.200 - ZRUŠENO –

1.200*0.350*0.800 - ZRUŠENO –

0.850*0.400*0.800 - ZRUŠENO –

0.800*0.350*0.800 - ZRUŠENO –

0.697 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

0.769 - ZRUŠENO –

= 31,408

232 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 111,560 417,82 46 612,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Základové patky na piloty - Ø  630 mm " 

(1,0*4*0,80)*9+(1,0*2+1,6*2)*1+(1,0*2+1,3*2)*1 38,600

" Základové patky na piloty - Ø  900 mm " 

(1,2*4*0,80)*19 72,960

4*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.300) - ZRUŠENO –

3*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.400 - ZRUŠENO –

www.ocea.cz 366 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

2*(0.800*0.300) - ZRUŠENO –

0.800*0.400 - ZRUŠENO –

3*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.300) - ZRUŠENO –

3*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.400 - ZRUŠENO –

4*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

4*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.306) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.400) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.294) - ZRUŠENO –

2*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.300) - ZRUŠENO –

3*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.400 - ZRUŠENO –

0.800*0.371 - ZRUŠENO –

0.800*0.329 - ZRUŠENO –

2*(1.000*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.700 - ZRUŠENO –

0.800*0.479 - ZRUŠENO –

0.800*0.221 - ZRUŠENO –

2.000*0.800 - ZRUŠENO –

1.000*0.800 - ZRUŠENO –

3.300*0.800 - ZRUŠENO –

4*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

4*(0.800*0.350) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

4*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.699) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.201) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

0.201*0.100 - ZRUŠENO –

www.ocea.cz 367 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

2*(0.800*0.700) - ZRUŠENO –

0.800*0.699 - ZRUŠENO –

0.800*0.201 - ZRUŠENO –

1.200*0.100 - ZRUŠENO –

4*(0.800*0.350) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.600 - ZRUŠENO –

0.800*0.100 - ZRUŠENO –

0.800*0.350 - ZRUŠENO –

0.800*0.030 - ZRUŠENO –

0.800*0.020 - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.350) - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.400 - ZRUŠENO –

0.800*0.300 - ZRUŠENO –

0.800*0.350 - ZRUŠENO –

0.800*0.030 - ZRUŠENO –

0.800*0.020 - ZRUŠENO –

0.800*0.600 - ZRUŠENO –

0.800*0.100 - ZRUŠENO –

2*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

4*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

3*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

2*(0.800*0.350) - ZRUŠENO –

4*(1.200*0.800) - ZRUŠENO –

0.800*0.228 - ZRUŠENO –

0.800*0.289 - ZRUŠENO –

0.400*0.100 - ZRUŠENO –

0.800*0.800 - ZRUŠENO –

0.800*0.699 - ZRUŠENO –

0.800*0.201 - ZRUŠENO –

0.800*0.700 - ZRUŠENO –

0.201*0.100 - ZRUŠENO –

0.800*0.461 - ZRUŠENO –

0.800*0.400 - ZRUŠENO –

0.300*0.160 - ZRUŠENO –

233 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 111,560 202,00 22 535,12 ÚRS 2023-I

234 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 5,653 37 752,46 213 431,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 180 kg/m3 –

31,408*180/1000 5,653

003: Svislé konstrukce 2 132 110,54

0031: Zdi pozemních staveb 488 518,14

235 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37 bez výztuže - probarvený beton - třída PB3

m3 18,400 6 878,58 126 565,87 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

www.ocea.cz 368 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.600*0.200*5.000 4,600

4.600*0.200*5.000 4,600

4.600*0.200*5.000 4,600

4.600*0.200*5.000 4,600

236 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 183,864 526,26 96 760,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.660*4.600 21,436

4.400*0.340 1,496

5.000*4.600 23,000

4.660*0.200 0,932

5.000*4.400 22,000

5.000*4.600 23,000

2*(5.000*4.600) 46,000

2*(5.000*4.600) 46,000

237 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 183,864 142,46 26 193,27 ÚRS 2023-I

238 311351911 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton m2 183,864 619,82 113 962,58 ÚRS 2023-I

239 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 3,312 37 752,46 125 036,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 180 kg/m3 –

18,4*180/1000 3,312

0033: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 1 060 877,47

240 330321614 Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro 

prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 bez výztuže - probarvený beton - třída PB3

m3 26,120 7 083,77 185 028,07 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Šikmé; 0,556*10 5,560

Svislé –

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.000 1,000

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.000 1,000

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.000 1,000

0.500*0.400*5.000 1,000

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.600 1,120

0.500*0.400*5.000 1,000

www.ocea.cz 369 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

0.500*0.400*5.000 1,000

0.500*0.400*5.600 1,120

241 331351125 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 185,040 1 594,73 295 088,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Svislé –

" Bednění sloupů rozměrů 0,4×0,5 m "

" Bednění sloupů - 1. NP " (0,4*2*5,0+0,5*2*5,0)*6+(0,4*2*5,6+0,5*2*5,6)*13 185,040

1.610*0.250 - ZRUŠENO –

2.200*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.250 - ZRUŠENO –

2*(5.000*0.400) - ZRUŠENO –

5.000*0.500 - ZRUŠENO –

2*(1.610*0.250) - ZRUŠENO –

2.200*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.400 - ZRUŠENO –

2.200*0.500 - ZRUŠENO –

2.800*0.250 - ZRUŠENO –

4.560*0.400 - ZRUŠENO –

4.410*0.500 - ZRUŠENO –

5.000*0.400 - ZRUŠENO –

2.200*0.500 - ZRUŠENO –

1.610*0.250 - ZRUŠENO –

2.800*0.250 - ZRUŠENO –

4.560*0.400 - ZRUŠENO –

1.610*0.250 - ZRUŠENO –

2.200*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.400 - ZRUŠENO –

4.410*0.500 - ZRUŠENO –

4.560*0.400 - ZRUŠENO –

2*(1.610*0.250) - ZRUŠENO –

2.200*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.250 - ZRUŠENO –

5.000*0.400 - ZRUŠENO –

2.200*0.500 - ZRUŠENO –

2.800*0.250 - ZRUŠENO –

4.560*0.400 - ZRUŠENO –

5.000*0.500 - ZRUŠENO –

2*(5.000*0.400) - ZRUŠENO –

2.200*0.500 - ZRUŠENO –

1.610*0.250 - ZRUŠENO –

2.800*0.250 - ZRUŠENO –

Šikmé - ZRUŠENO –

2*(5.010*0.500) - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.010*0.500) - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

www.ocea.cz 370 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.010*0.500) - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.400) - ZRUŠENO –

2*(5.010*0.500) - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.400) - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

5.160*0.400 - ZRUŠENO –

5.600*0.400 - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.400) - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.500) - ZRUŠENO –

2*(5.600*0.400) - ZRUŠENO –

241a 331351321 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 65,100 1 594,73 103 816,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR, D.1.1.ASR –

" Bednění sloupů rozměrů tvaru A - rozměry cca 0,4×0,3 m " –

" Bednění sloupů tvaru A - 1. NP " (0,4*2*4,65+0,30*2*4,65)*10 65,100

242 331351126 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 185,040 186,05 34 426,69 ÚRS 2023-I

242a 331351322 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 65,100 186,05 12 111,86 ÚRS 2023-I

242b 331351911 Příplatek k cenám bednění čtyřúhelníkových sloupů za pohledový beton m2 250,140 267,91 67 015,01 ÚRS 2023-I

" Příplatek pro sloupy za bednění pro pohledový beton třídy PB 3." 

243 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 9,626 37 752,46 363 390,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 360 kg/m3 –

20,56*360/1000 7,402

Předpoklad vyztužení 520 kg/m3 –

5,56*400/1000 2,224

www.ocea.cz 371 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

0034: Stěny a příčky 582 714,93

244 345321616 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB pohledového odolného proti 

agresivnímu prostředí a pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 - probarvený beton - 

třída PB3

m3 19,680 6 836,05 134 530,73 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

9.600*0.200*0.500 0,960

9.600*0.200*0.500 0,960

25.400*0.200*0.870 4,420

11.050*0.400*0.500 2,210

10.650*0.400*0.500 2,130

45.000*0.400*0.500 9,000

245 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 130,444 845,20 110 251,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2*(9.600*0.500) 9,600

2*(9.600*0.500) 9,600

0.500*0.400 0,200

10.450*0.500 5,225

10.650*0.500 5,325

2*(0.500*0.400) 0,400

10.450*0.500 5,225

11.050*0.500 5,525

0.500*0.400 0,200

44.600*0.500 22,300

45.000*0.500 22,500

2*(0.370*0.200) 0,148

2*(25.400*0.870) 44,196

246 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 130,444 160,54 20 941,48 ÚRS 2023-I

246b 345351911 SPC Příplatek k cenám bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních za 

pohledový beton

m2 130,444 267,91 34 947,25 vlastní

" Příplatek pro plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních zdí za bednění pro pohledový 

beton třídy PB 3." 

247 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 

505

t 3,542 37 752,46 133 734,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 180 kg/m3 –

19,68*180/1000 3,542

247a XTS_023_a D+M Nerezový smykový trn s podélným posunem ST1, včetně dilatační výplně a přesunu 

hmot

kus 8,000 1 594,73 12 757,84 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

8 8,000

247b XTS_023_b D+M Nerezový smykový trn s podélným posunem ST2, včetně dilatační výplně a přesunu 

hmot

kus 6,000 1 594,73 9 568,38 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

6 6,000

www.ocea.cz 372 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

247c XTS_023_c D+M Nerezový smykový trn s podélným posunem ST3, včetně dilatační výplně a přesunu 

hmot

kus 6,000 1 594,73 9 568,38 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

6 6,000

247d XTS_023_d D+M Nerezový smykový trn s dvousměrným posunem ST4, včetně dilatační výplně a přesunu 

hmot

kus 8,000 1 594,73 12 757,84 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

8 8,000

247e XTS_023_e D+M Nerezový smykový trn s podélným posunem ST5, včetně dilatační výplně a přesunu 

hmot

kus 56,000 1 594,73 89 304,88 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

56 56,000

247f XTS_023_f D+M ISO dilatační tahový trn ST6, včetně dilatační výplně a přesunu hmot a přesunu hmot kus 6,000 1 594,73 9 568,38 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

6 6,000

247g XTS_023_g D+M ISO dilatační prvek s tahovou výztuží ST7, včetně dilatační výplně a přesunu hmot kus 3,000 1 594,73 4 784,19 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3 3,000

004: Vodorovné konstrukce 4 745 070,19

0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 3 518 550,35

248 413322626 Nosníky ze ŽB pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37 - probarvený beton - třída PB3

m3 47,352 6 711,67 317 809,66 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.600*0.250*0.600 0,690

4.600*0.250*0.590 0,679

4.600*0.250*0.590 0,679

4.600*0.250*0.600 0,690

4.600*0.250*0.600 0,690

4.600*0.250*0.590 0,679

4.600*0.250*0.590 0,679

4.600*0.250*0.600 0,690

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

6.900*0.400*0.440 1,214

7.725*0.600*0.340 1,576

7.725*0.600*0.340 1,576

45.400*0.600*0.340 9,262

www.ocea.cz 373 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

2.525*0.600*0.340 0,515

2.525*0.600*0.340 0,515

44.200*0.500*0.540 11,934

1.850*0.500*0.590 0,546

4.600*0.500*0.590 1,357

7.350*0.500*0.590 2,168

4.600*0.500*0.590 1,357

4.600*0.500*0.590 1,357

249 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 310,192 952,58 295 482,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.525*0.600 1,515

2*(2.525*0.340) 1,717

2.525*0.600 1,515

2*(2.525*0.340) 1,717

0.200*0.050 0,010

0.600*0.025 0,015

7.400*0.400 2,960

6.900*0.200 1,380

0.340*0.025 0,009

6.900*0.340 2,346

0.340*0.050 0,017

7.425*0.340 2,525

0.200*0.050 0,010

6.900*0.600 4,140

0.525*0.400 0,210

0.200*0.025 0,005

7.425*0.340 2,525

0.340*0.050 0,017

6.900*0.340 2,346

0.340*0.025 0,009

45.400*0.600 27,240

2*(0.600*0.340) 0,408

44.200*0.340 15,028

45.400*0.340 15,436

6.900*0.400 2,760

2*(6.900*0.440) 6,072

6.900*0.400 2,760

2*(6.900*0.440) 6,072

6.900*0.400 2,760

2*(6.900*0.440) 6,072

5.445*0.400 2,178

1.455*0.175 0,255

1.405*0.225 0,316

0.440*0.050 0,022

2*(0.440*0.225) 0,198

6.900*0.440 3,036

5.445*0.440 2,396

1.405*0.440 0,618

1.405*0.400 0,562

www.ocea.cz 374 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

5.495*0.175 0,962

5.445*0.225 1,225

2*(0.440*0.225) 0,198

1.405*0.440 0,618

5.445*0.440 2,396

6.900*0.440 3,036

0.440*0.050 0,022

6.900*0.400 2,760

2*(6.900*0.440) 6,072

6.900*0.400 2,760

2*(6.900*0.440) 6,072

6.900*0.400 2,760

2*(6.900*0.440) 6,072

2*(4.200*0.500) 4,200

4*(4.600*0.500) 9,200

2*(4.775*0.500) 4,775

3.525*0.500 1,763

1.025*0.500 0,513

2*(0.500*0.050) 0,050

4*(0.500*0.100) 0,200

4*(4.200*0.540) 9,072

9*(4.600*0.540) 22,356

1.025*0.540 0,554

4.825*0.440 2,123

2*(4.775*0.100) 0,955

4.775*0.540 2,579

3.575*0.440 1,573

2*(3.525*0.100) 0,705

2*(0.175*0.100) 0,035

3.350*0.440 1,474

4.600*0.440 2,024

0.850*0.540 0,459

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.590) 5,428

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.590) 5,428

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.590) 5,428

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.590) 5,428

1.850*0.500 0,925

2*(1.850*0.590) 2,183

4.600*0.500 2,300

2*(4.600*0.590) 5,428

4.600*0.500 2,300

2*(4.600*0.590) 5,428

4.600*0.500 2,300

2*(4.600*0.590) 5,428

7.350*0.500 3,675

2.350*0.590 1,387

www.ocea.cz 375 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

5.000*0.150 0,750

4.600*0.440 2,024

7.350*0.590 4,337

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.600) 5,520

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.600) 5,520

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.600) 5,520

4.600*0.250 1,150

2*(4.600*0.600) 5,520

= 310,192

250 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 310,191 166,91 51 773,98 ÚRS 2023-I

251 413351191 Příplatek k cenám bednění nosníků za pohledový beton m2 310,191 619,82 192 262,59 ÚRS 2023-I

252 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 14,206 37 752,46 536 296,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 300 kg/m3 –

47,352*300/1000 14,206

253 411321616 Stropy deskové ze ŽB pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro prostředí s 

mrazovými cykly tř. C 30/37 - probarvený beton - třída PB3

m3 82,602 6 711,67 554 396,83 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Podesty –

2.560*2.280*0.200 1,167

2.560*2.280*0.200 1,167

Deska nad 1.NP –

45.400*11.050*0.160 80,267

254 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 531,408 664,47 353 104,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Podesty –

2.560*2.280 5,837

2.560*2.280 5,837

Deska nad 1.NP –

45.400*11.050 501,670

= 513,344

okraj –

2*(45.400*0.160) 14,528

2*(11.050*0.160) 3,536

255 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 531,408 161,60 85 875,53 ÚRS 2023-I

255a 411359111 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton m2 531,408 318,95 169 492,45 ÚRS 2023-I

" Příplatek pro stropy za bednění pro pohledový beton třídy PB 3." 

256 411354333 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm m2 513,334 276,42 141 895,78 ÚRS 2023-I

257 411354334 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm m2 513,334 79,00 40 553,39 ÚRS 2023-I

258 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 20,651 37 752,46 779 607,18 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 376 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 250 kg/m3 –

82,602*250/1000 20,651

0043: Schodišťové konstrukce a rampy 1 226 519,84

259 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB pohledového odolného proti agresivnímu prostředí 

a pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 - probarvený beton - třída PB3

m3 58,582 4 830,95 283 007,20 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3. Viditelné části v pohledové kvalitě PB 3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

SCH1; 3,27*1,78*0,3*2*2+1,14*1,96*2 11,454

SCH2; 0,66*(0,62+9,5+5*2+5,785+0,62)+0,354*10,32 21,160

" Rampa, deska a schodiště v podloubí "

(2,6*45,4)*0,22 25,969

260 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 179,843 1 629,81 293 110,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

SCH1; 9,66*1,96*2+3,27*1,55*2*2*2 78,415

SCH2; (1,142+0,997)*(0,62+9,5+5*2+5,785+0,62)+1,142*10,32*2 80,308

" Případné bednění rampy, desky a schodiště v podloubí. "

(2,6*2+45,4*2)*0,22 21,120

261 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 179,843 265,79 47 800,49 ÚRS 2023-I

261a 434351901 SPC Příplatek k cenám bednění schodišť a ramp za pohledový beton m2 179,843 252,00 45 320,45 vlastní

" Příplatek pro schodiště a rampy za bednění pro pohledový beton třídy PB 3." 

262 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 14,060 35 510,00 499 259,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Předpoklad vyztužení 240 kg/m2 –

32,613*240/1000 7,827

" Výztuž konstrukcí rampy, desky podesty v podloubí - předpoklad 240 kg/m3 "

(25,969)*0,24 6,233

263 XTS_023 D+M Nerezový smykový trn s podélným posunem ST8, včetně dilatační výplně kus 18,000 3 223,47 58 022,46 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4+2+2+2+4+4 18,000

767: Konstrukce zámečnické 255 576,35

7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky 255 576,35

264 767995112.ZC Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg, včetně montážních a 

kotevních prvků vysekání kapes a likvidace a odvozu suti

kg 524,000 27,75 14 541,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: (0,403+0,121)*1000 524,000

265 14550256 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm t 0,403 76 068,38 30 624,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

7,03 kg/m –

(1,2*2+1,25*14+1,08+0,2*2+1,2*2+1,12)*2*7,03/1000 0,350

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,35*0,15 0,053

266 14550324 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x4mm t 0,121 74 633,13 8 994,75 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 377 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

9,49 kg/m –

1,38*4*2*9,49/1000 0,105

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,105*0,15 0,016

267 767995113.ZC Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg, včetně montážních a 

kotevních prvků vysekání kapes a likvidace a odvozu suti

kg 1 032,000 25,83 26 656,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: (0,771+0,261)*1000 1 032,000

268 14550429.ZP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x80x6mm t 0,771 74 154,71 57 171,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

14,5 kg/m –

2,89*16*14,5/1000 0,670

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,67*0,15 0,101

269 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 t 0,261 72 241,04 18 846,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

10,6 kg/m –

(2,9*2*2+2,45*2*2)*10,6/1000 0,227

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,227*0,15 0,034

270 767995114.ZC Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg, včetně montážních a 

kotevních prvků vysekání kapes a likvidace a odvozu suti

kg 716,000 24,88 17 814,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: (0,292+0,424)*1000 716,000

271 14550303 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x8mm t 0,292 72 241,04 21 124,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

20,76 kg/m –

2,45*5*20,76/1000 0,254

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,254*0,15 0,038

272 XTS_009 profil TRO 220x140x6,3 t 0,424 79 417,31 33 705,06 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

32,26 kg/m –

2,86*4*32,26/1000 0,369

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,369*0,15 0,055

273 XTS_010 D+M Kotva IPE 100 s čepem, včetně zabetonování, vysekání otvoru odvozu a likvidace suti kus 25,000 459,28 11 482,00 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

skleněné zastřešení –

25 25,000

274 XTS_011 D+M Systémového táhla M12 m 8,760 459,28 4 023,29 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

www.ocea.cz 378 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

skleněné zastřešení –

2,19*4 8,760

275 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,810 ÚRS 2023-I

275a 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,350 7 846,05 10 592,17 ÚRS 2023-I

A.3.2.98: Likvidace suti 43 708,84

099: Přesun hmot HSV 43 708,84

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 43 708,84

276 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 87,850 135,84 11 933,50 ÚRS 2023-I

277 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 87,850 28,13 2 471,21 odvozeno ÚRS

278 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 87,850 333,57 29 304,12 ÚRS 2023-I

A.3.2.99: Přesun hmot 191 361,06

099: Přesun hmot HSV 191 361,06

099.: Přesun hmot HSV 191 361,06

279 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2 147,229 89,12 191 361,06 ÚRS 2023-I

A.3.4: Technika prostředí staveb 6 111 964,13
A.3.4.01: Zdravotně technické instalace 751 677,06

A.3.4.1.02: Přístavba 751 677,06

A.3.4.1.2.01: Zemní práce 178 729,38

280 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 81,08 3 243,20 ÚRS 2023-I

281 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 45,66 228,30 ÚRS 2023-I

282 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 5,000 537,76 2 688,80 ÚRS 2023-I

283 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 10,000 383,49 3 834,90 ÚRS 2023-I

284 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 5,000 573,14 2 865,70 ÚRS 2023-I

285 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 30,000 399,00 11 970,00 ÚRS 2023-I

286 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 2,328 1 942,38 4 521,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 3 - 5 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě pod přístavbou u bastionu. " 

(((21,7+33,2+3,3)*0,8)*1,0)*0,05 = 2,328

287 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 20,952 1 042,95 21 851,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 3 - 45 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě pod přístavbou. " (((21,7+33,2+3,3)*0,8)*1,0)*0,45 = 

20,952

288 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 2,328 2 698,27 6 281,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 3 - 5 % z 

celkové kubatury. " 

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 379 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě pod přístavbou u bastionu. " 

(((21,7+33,2+3,3)*0,8)*1,0)*0,05 = 2,328

289 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 20,952 1 435,25 30 071,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 4 - 45 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě pod přístavbou. " (((21,7+33,2+3,3)*0,8)*1,0)*0,45 = 

20,952

290 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,331 568,16 1 324,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((2,328+20,952)+(2,38+20,952))*0,05 = 2,3306

291 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 58,200 133,00 7 740,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro svodné potrubí kanalizace - 50 % z celkové plochy "

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - v místě pod přístavbou " (((21,7+33,2+3,3)*1,0)*2)*0,5 = 58,2

292 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 58,200 47,10 2 741,22 ÚRS 2023-I

293 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 20,952 149,27 3 127,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - v místě pod přístavbou. " 

((21,7+33,2+3,3)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 20,952

294 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 18,624 574,10 10 692,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí - tl.. 400 mm. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě pod přístavbou - tl. 400 mm" 

((21,7+33,2+3,3)*0,8)*0,4 = 18,624

295 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 37,248 645,86 24 056,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě pod přístavbou. " (18,624)*2,0 = 37,248

296 189999801 SPC4 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 20,852 239,21 4 988,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy na meziskládku pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 10,426

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - v místě pod přístavbou. " (20,852)*(0,05+0,45) = 10,426
" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 10,426

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (20,852)*(0,05+0,45) = 10,426
" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 10,426

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 10,426

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

10,426
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 10,426

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 20,852

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

297 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 20,852 334,89 6 983,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 10,426

www.ocea.cz 380 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (20,852)*(0,05+0,45) = 10,426
" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 10,426

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (20,852)*(0,05+0,45) = 10,426
" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 10,426

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 10,426

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

10,426
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 10,426

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

298 189999803 SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 25,708 1 148,20 29 517,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z výikopových prací. "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 12,854

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě pod přístavbou. " (2,328+20,952)-10,426 = 12,854
" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 12,854

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě pod přístavbou. " (2,328+20,952)-10,426 = 12,854
" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 12,854

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 12,854

" - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

12,854
" - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 

12,854
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 128,54
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 128,54
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 25,708
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

51,416
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

A.3.4.1.2.02: Vodorovné konstrukce 7 684,91

299 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 6,984 1 100,36 7 684,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí "

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí- v místě pod přístavbou - tl. 150 mm" 

((21,7+33,2+3,3)*0,8)*0,15 = 6,984

A.3.4.1.2.03: Trubní vedení 1 998,72

300 871999601 SPC D+M Prostup potrubí kanalizace základy - Specifikace dle PD kus 1,000 1 998,72 1 998,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí základy - vnitřní. " = 1

www.ocea.cz 381 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

A.3.4.1.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 598,98

301 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním pro 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení nového 

potrubí - Specifikace dle PD 

m 0,800 1 998,72 1 598,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion / v bastionu. " 0,8

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze bastion 

- utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion / v 

bastionu.  "
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

Rozsah prací závisí na možnosti provedení kanalizace daného průměru skrze otvor. 

Uvažované maximální množství bouracích prací v bastionu je 0,1 m3.

Předpokládaných úseků kanalizace vedených v bastionu je 1.

Uvažována délka vedení v bastionu je 0,8 m.

A.3.4.1.2.05: Přesun hmot 64 357,64

302 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 52,533 1 042,95 54 789,29 ÚRS 2023-I

303 HZS1291_129 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 568,35 9 568,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.4.1.2.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 238 925,68

304 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,850 423,85 1 631,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (3,5)*1,1 = 3,85

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

305 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 38,390 468,90 18 001,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (34,9)*1,1 = 38,39

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

306 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 25,080 494,38 12 399,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (22,8)*1,1 = 25,08

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

307 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 0,990 297,31 294,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

www.ocea.cz 382 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Kanalizační potrubí - připojovací " (0,9)*1,1 = 0,99

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

308 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,490 326,19 2 116,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " (5,9)*1,1 = 6,49

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

309 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 3,740 513,92 1 922,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " (3,4)*1,1 = 3,74

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

310 721175212 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110 m 7,700 1 020,20 7 855,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " (7,0)*1,1 = 7,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

311 721175232 RTO Potrubí kanalizační z PP dešťové odhlučněné třívrstvé DN 110 + TI z kaučuku tl. 13 mm m 53,200 1 264,84 67 289,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. vč. TI z kaučuku tl. 13 mm proti kondenzaci vody. "

" Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Potrubí kanalizační z PP dešťové odhlučněné třívrstvé DN 110 - 58,52 m " (53,2)*1,1 = 58,52

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm - 

53,2 m "  = 53,2
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 13 mm - 58,52 m " (53,2)*1,1 = 58,52

" Kanalizační potrubí dešťové - odhlučněné s TI " (53,2) = 53,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

312 721175901 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PPR PN10, D 32x2,9 mm - Specifikace dle PD m 39,270 342,33 13 443,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou . "

" Potrubí odvodu kondenzátu " (35,7)*1,1 = 39,27

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál. "

313 721175902 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PPR PN10, D 40x3,7 mm - Specifikace dle PD m 3,630 418,78 1 520,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou . "

" Potrubí odvodu kondenzátu " (3,3)*1,1 = 3,63

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

314 721233902 SPC D+M Střešní vpust pro ploché střechy DN 110, vyhřívaná - do kačírku - Specifikace dle PD - 

VD

kus 5,000 8 122,51 40 612,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Střešní vpusti pro střechy s vrstvou z kačírku "

" Střecha nad 1. NP " = 5

" Svislá dešťová vpust s integrovanou bitumenovou manžetou, vyhřívaná, propojovací kabel 230V. 

Včetně perforovaného ochranného koše pro střechy s kačírkem. 

Svislý odpad DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci."
" V ceně systémové napojení vč. napojení na elektro a prokabelování, zaizolování a utěsnění ve 

střešním plášti. "

www.ocea.cz 383 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

315 721279901 SPC D+M Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí - Specifikace dle PD kus 2,000 1 353,16 2 706,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přivzdušňovací ventil pro potrubí " " = 2

" V ceně veškeré nutné příslušenství a prvky. "

316 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 110 - Specifikace dle PD kus 8,000 188,58 1 508,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 8 = 8

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

317 721289201 SPC D+M Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD kus 5,000 931,00 4 655,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu. " 

" Kondenzační sifon " 5 = 5

" V ceně napojení, veškerý kotvící a spojovací materiál, apod. "

318 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 147,800 17,84 2 636,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí odvodu kondenzátu "

" Zkouška těsnosti kanalizace - potrubí odvodu kondenzátu - D 32×2,9  " (35,7) = 35,7

" Zkouška těsnosti kanalizace - potrubí odvodu kondenzátu - D 40×3,7  " (3,3) = 3,3

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (3,5) = 3,5

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 125  " (34,9) = 34,9

" Potrubí připojovací "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 40  " (0,9) = 0,9

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 50  " (5,9) = 5,9

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (3,4) = 3,4

" Potrubí odpadní, svislé "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (7,0) = 7

" Potrubí dešťové kanalizace "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (53,2) = 53,2

319 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 22,800 23,78 542,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 160 /150  " (22,8) = 22,8

320 721299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 5,000 1 063,15 5 315,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 5

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 5

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 5

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 5
" Revizní dvířka " 5 = 5

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

321 721299102 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm s PO EI 30 - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 1,000 2 657,88 2 657,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 1

www.ocea.cz 384 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 1

" - dvířka revizní jednokřídlá s PO min. EI 30 200x200mm"  = 1

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 1
" Revizní dvířka " 1 = 1

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

322 721299103 SPC D+M Revizní dvířka 300×300 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD kus 1,000 1 594,73 1 594,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 1

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 1

" - dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm"  = 1

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 1
" Revizní dvířka " 1 = 1

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

323 721999101 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na jednotky profesí - Specifikace dle PD kus 8,000 1 099,30 8 794,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na VZT jednotky, digestoře - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. NP "  = 4

" Napojení potrubí kanalizace na jednotky chlazení - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. NP "  = 4

" V ceně veškerý nutný materiál (potrubí, příslušenství, veškeré nutné tvarovky vč, případné redukce, 

kotvící, těsnící a spojovací prvky, …) a práce související s napojením potrubí. " 

324 721999701 SPC2 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 1,000 14 990,42 14 990,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí kanalizace skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1
" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

325 721999901 SPC1 D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 8 763,17 8 763,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí kanalizace mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

326 721999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

www.ocea.cz 385 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

327 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1,680 1 597,41 2 683,65 ÚRS 2023-I

328 HZS2211_114 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 993,61 9 993,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721. "  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.3.4.1.2.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 104 287,17

329 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 34,540 431,55 14 905,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 25 (D 31,8×2,6) " (31,4)*1,1 = 34,54

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

330 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 11,000 493,57 5 429,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 32 (D 38,0×2,6) " (10,0)*1,1 = 11

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

331 722175002 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD

m 5,700 325,34 1 854,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 6,27 m " (5,7)*1,1 = 6,27

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 

22 mm - 6,27 m " (2,3)*1,1 = 6,27
" Studená voda " 5,7 = 5,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

332 722175002 RT1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace 

dle PD

m 16,600 440,87 7 318,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 18,26 m " (16,6)*1,1 = 18,26

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

16,6 m "  = 16,6
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 18,26 m " (16,6)*1,1 = 18,26

" Teplá voda " 16,6 = 16,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

333 722175003 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 8,500 378,01 3 213,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm - 9,35 m " (8,5)*1,1 = 9,35

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 9,35 m " (8,5)*1,1 = 9,35
" Studená voda " 8,5 = 8,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

334 722175003 RT1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace 

dle PD 

m 3,100 524,96 1 627,38 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 386 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm - 3,41 m " (3,1)*1,1 = 3,41

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 3,1 

m "  = 3,1
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 3,41 m " (3,1)*1,1 = 3,41

" Teplá voda " 3,1 = 3,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

335 722175004 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 15,800 452,76 7 153,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm - 17,38 m " (15,8)*1,1 = 17,38

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 17,38 m " (15,8)*1,1 = 17,38
" Studená voda " 15,8 = 15,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

336 722175004 RT1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm + TI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD 

m 2,800 647,29 1 812,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

minerální vlny tl. 50 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm - 3,08 m " (2,8)*1,1 = 3,08

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 2,8 

m "  = 2,8
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 3,08 m " (2,8)*1,1 = 3,08

" Teplá voda " 2,8 = 2,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

337 722175005 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 5,800 547,05 3 172,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm - 6,38 m " (5,8)*1,1 = 6,38

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 6,38 m " (5,8)*1,1 = 6,38
" Studená voda " 5,8 = 5,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

338 722232044 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 20 - Specifikace dle PD - KK kus 1,000 379,71 379,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 20 " 

" Kulový kohout. " 1 = 1

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

339 722232045 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 25 - Specifikace dle PD - KK kus 1,000 557,24 557,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 25 " 

" Kulový kohout. " 1 = 1

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

340 722232062 RTO D+M Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN 20 - Specifikace dle PD - KKV kus 1,000 513,92 513,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kulový kohout vodovodu s vypouštěním - DN 20 " 

www.ocea.cz 387 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Kulový kohout s vypouštěním " 1 = 1

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Vypouštěcí ventil 3/8" " 

341 722262309 SPC D+M Podružný vodoměr DN 25 - Specifikace dle PD kus 1,000 2 872,86 2 872,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vodoměr - studená voda - Q = 2,5 m3/h. " 

" Vodoměr pro podružné měření v přístavbě " = 1

342 722269901 SPC D+M Elektrický ohřívač vody o objemu 125 l - Specifikace dle PD kus 1,000 11 499,10 11 499,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Elektrický ohřívač vody o objemu 125 l. " 

" Elektrický ohřívač pro teplou vodu v přístavbě. " = 1

" V ceně zapojení a napojení, odzkouššení, prokabelování a veškeré další nutné práce a příslušenství. 

vč. kotvícíhc, těscícíh a jiných prvků. "

343 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 199,400 20,39 4 065,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška a konečná tlaková zkouška " 

" Potrubí požární vody " 

" Potrubí D 31,8×2,6 (DN 25) " (31,4)*2 = 62,8

" Potrubí D 38,0×2,6 (DN 32) " (10,0)*2 = 20

" Potrubí strudené vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (5,7)*2 = 11,4

" Potrubí D 25×3,5 (DN 20) " (8,5)*2 = 17

" Potrubí D 32×4,4 (DN 25) " (15,8)*2 = 31,6

" Potrubí D 40×5,5 (DN 32) " (5,8)*2 = 11,6

" Potrubí teplé vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (16,6)*2 = 33,2

" Potrubí D 25×3,5 (DN 20) " (3,1)*2 = 6,2

" Potrubí D 32×4,4 (DN 25) " (2,8)*2 = 5,6

344 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 99,700 13,59 1 354,92 ÚRS 2023-I

345 722299102 SPC D+M Revizní dvířka 300×300 mm s PO min. EI 30 - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 1,000 3 721,03 3 721,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 1

" - Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 1

" - dvířka revizní jednokřídlá s PO min. EI 30 300x300mm "  = 1

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 1
" Revizní dvířka pro vodoměr v přístavbě " 1 = 1

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

346 722999801 SPC3 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 1,000 14 990,42 14 990,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí vodovodu skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1
" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "

www.ocea.cz 388 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

347 722999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 8 763,17 8 763,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vodovodu mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

348 722999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

349 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 1,020 575,69 587,20 ÚRS 2023-I

350 HZS2211_116 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 497,76 3 497,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722."  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.3.4.1.2.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 154 094,59

351 725999101 SPC D+M Závěsný klozet - keramický - bez oplachového kruhu - Specifikace dle PD - K kus 1,000 14 972,93 14 972,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický klozet "

" 1. NP "  = 1

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. V 

ceně sedátko s poklopem, splachování s nástěnným ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

352 725999102 SPC D+M Klozet závěsný zdravotní pro vozíčkáře - keramický - Specifikace dle PD - KZ kus 2,000 19 714,08 39 428,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Keramický závěsný klozet zdravotní pro vozíčkáře " 

" 1. NP "  = 2

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. 

Včetně sedátka. Oddálené pneumatické splachování do zdi - ruční, vč. prokabelování, napojení na 

elektro. V ceně i případné splachování s nerezovým ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110."
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

353 725999103 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické, hranaté - Specifikace dle PD - U4 kus 1,000 7 557,67 7 557,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hranaté zápustné umyvadlo - keramické  - š. 550 mm "

" 1. NP "  = 1

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - nerez, 

odpad DN 32. "

www.ocea.cz 389 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

354 725999104 SPC D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčkáře - keramické - Specifikace dle PD - UZ kus 2,000 7 191,65 14 383,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zdravotní závěsné umyvadlo pro vozíčkáře "

" 1. NP "  = 2

" Součástí stojánková páková směšovací baterie s lékařskou pákou, rohové ventily. Nízký speciální sifon 

pro vozíčkáře - nerez DN 32, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

355 725999105 SPC D+M Závěsná výlevka s nástěnnou směšovací baterií - Specifikace dle PD - VY kus 1,000 14 839,26 14 839,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsná výlevka s nástěnnnou baterií. "

" 1. NP "  = 1

" Včetně odnímatelné plastové mříže, integrovaného rohového ventilu, nástěnné pákové směšovací 

baterie s prodlouženým raménkem a podomítkového modulu s nádržkou pro závěsné výlevky se 

samonosným ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní stěny, splachovací ventil je univerzální, 

umožňuje následnou výměnu tlačítka, úsporné splachování s nerezovým tlačítkem. Odpad DN 110. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

356 725999401 SPC D+M Příprava pro napojení ZP - myčka - Specifikace dle PD - M1 kus 1,000 1 274,19 1 274,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení na zařízovací předmět - myčka

" Příprava pro napojení myčky " 

" 1. NP "  = 1

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní (SV), kanalizační) včetně tvarovek, ventilů, 

odpadu (DN 50), podomítkového sifonu s připojením vody, montážního materiálu a zednické 

výpomoci. "

357 725999402 SPC D+M Příprava pro napojení ZP - dřez jendoduchý zápustný s odkapem - Specifikace dle PD - 

D1

kus 5,000 6 162,31 30 811,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení na zařizovací předmět - jednoduchý dřez zápustný s odkapem. "

" Příprava pro napojení dřezu "

" 1. PP "  = 1

" 1. NP "  = 2

" 2. NP "  = 1

" 3. NP "  = 1

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní (TV + SV) a kanalizační) včetně tvarovek, 

rohových ventilů (2 ks DN 15), odpadu (DN 50) , montážního materiálu a zednické výpomoci. "

358 725999403 SPC D+M Příprava pro napojení ZP - dřez jendoduchý zápustný bez odkapu - Specifikace dle PD 

- D3

kus 1,000 6 074,87 6 074,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení na zařizovací předmět - jednoduchý dřez zápustný bez odkapu. "

" Příprava pro napojení dřezu "

" 1. NP "  = 1

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní (TV + SV) a kanalizační) včetně tvarovek, 

rohových ventilů (2 ks DN 15), odpadu (DN 50) , montážního materiálu a zednické výpomoci. "

359 725999411 SPC D+M Příprava pro napojení hydrantového systému - Specifikace dle PD - H kus 1,000 999,36 999,36 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 390 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení hydrantu + KK DN 25. " 

" 1. NP "  = 1

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní, popř. kanalizační), včetně kulového kohoutu 

DN 25, montážní materiál a zednické výpomoci. "

360 725999801 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 3,000 6 047,38 18 142,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla U4, UZ. " 1+2 = 3

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

361 725999901 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI  - Specifikace dle PD sada 1,000 339,78 339,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. " = 1

362 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,210 1 307,46 274,57 ÚRS 2023-I

363 HZS2492_125 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný dělník PSV (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725. "  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod." 

A.3.4.03: Zařízení vzduchotechniky a chlazení 2 474 434,11

A.3.4.3.01: Zařízení vzduchotechniky 1 557 029,16

A.3.4.3.1.01: Vzduchotechnika - Zařízení - VZT jednotky / Ventilátory 776 168,06

364 7519911xx SPC D+M VZT jednotka pro 1. NP - Specifikace dle PD - Z. č. VZT 3 kus 1,000 318 639,88 318 639,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sestavná kelimatizační jednotka, ohřev, rekuperace. " = 1

" VZT jednotka pro 1. NP -  Kavárna, m. - P.1.11

Průtok 1600 / 1600 m3/h.

Deskový výměník. Ohřev - 2,2 (4,0) kW. 

Chlazení - přístavba.

100% výměna vzduchu. "
" Hmotnost: 303 kg. 

Efektivní elektrický příkon: 1,38 kW.

Hladina akustického výkonu (do okolí): Lwa = 68 dBA. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení - např..filtrace vzduchu přívod - F7, odvod - M5, 

rekuperace pomocí deskový rekuperátoru, elektrický ohřev vzduchu, uzavírací klapky, tlumící komory, 

ventilátory, čidla CO2 + vlhkosti, elektronická řídící jednotka, ovládacího panelu, servisní vypínače 

ventilátorů, apod. "
" V ceně také veškeré nutné komponenty a práce pro MaR, vč. regulace. "

" Včetně kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelování a veškeré příslušenství dle PD. "

365 7519911xx SPC D+M VZT jednotka pro 1. NP - Specifikace dle PD - Z. č. VZT 4 kus 1,000 357 749,98 357 749,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sestavná kelimatizační jednotka, ohřev, rekuperace. " = 1

" VZT jednotka pro 1.NP Foye - 1. PP - Vstupní prostor CKM KHK, m. - P.1.04

Průtok 2350 / 2350 m3/h.

Deskový výměník. Ohřev - 1,9(4,0) kW. 

Chlazení - 23,6kW.

100% výměna vzduchu. "
" Hmotnost: 368 kg. 

Efektivní elektrický příkon: 2,35 kW.

Hladina akustického výkonu (do okolí): Lwa = 70 dBA. "

www.ocea.cz 391 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení - např..filtrace vzduchu přívod - F7, odvod - M5, 

rekuperace pomocí deskového rekuperátoru, elektrický ohřev vzduchu, uzavírací klapky, tlumící 

komory, ventilátory, čidla CO2 + vlhkosti, elektronická řídící jednotka, ovládacího panelu, servisní 

vypínače ventilátorů, apod. "
" V ceně také veškeré nutné komponenty a práce pro MaR, vč. regulace. "

" Včetně kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelování a veškeré příslušenství dle PD. "

366 751991201 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení VZT jednotky - Z. č. VZT 3  - Specifikace dle PD sada 1,000 4 762,91 4 762,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uchycení ke stropu v 1. NP (m. č. P.1.11)  VZT jednotky pro větrání 

prostor v 1. NP. " = 1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky vzduchotechniky. "

367 751991201 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení VZT jednotky - Z. č. VZT 4  - Specifikace dle PD sada 1,000 4 762,91 4 762,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení na na podlaze v 1. PP (m. č. P.1.04)  VZT jednotky pro 1. PP. " = 1

" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky vzduchotechniky uloženné na 

střeše. "

368 751999309 SPC D+M Větrání CHÚC - Specifikace dle PD -CHÚC - B kus 1,000 41 026,96 41 026,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. uzavírací klapky - do čtyřhranného potrubí 510×510 mm. "

" Objem vzduchu - 8 100 m3/h. "

" 1.NP " = 1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

369 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 6 191,79 3 219,73 ÚRS 2023-I

370 HZS3211_120 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.3.4.3.1.02: Vzduchotechnika - Potrubí 402 423,89

371 751992102 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 125 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 6,350 1 009,99 6 413,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 125 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 6,350 m "  = 6,35
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 6,668 m " (6,350)*1,05 = 6,6675
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,089 m2 " 

(6,350)*0,644 = 4,0894
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 4,498 m2 " ((6,350)*0,644)*1,1 = 4,49834

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,125/2) = ± 0,393 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,125/2+0,04) = ± 0,644 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,644 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 125 - 1.NP " (6,350) = 6,35

www.ocea.cz 392 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "

372 751992104 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 160 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,600 1 124,81 5 174,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 160 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 4,600 m "  = 4,6
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 4,830 m " (4,600)*1,05 = 4,83
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,468 m2 " 

(4,600)*0,754 = 3,4684
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 3,815 m2 " ((4,600)*0,754)*1,1 = 3,81524

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,160/2) = ± 0,503 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,160/2+0,04) = ± 0,754 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,754 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 160 - 1.NP " (4,600) = 4,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "

373 751992108 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 250 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 18,200 1 507,55 27 437,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 250 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

200 do 300 mm - vč. montované konstrukce - 18,200 m "  = 18,2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 200 do 

300 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 19,110 m " (18,200)*1,05 = 19,11
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 18,873 m2 " 

(18,200)*1,037 = 18,8734
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 20,761 m2 " ((18,200)*1,037)*1,1 = 20,76074

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,250/2) = ± 0,786 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,250/2+0,04) = ± 1,037 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,037 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 250 - 1.NP " (18,200) = 18,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "

374 751992109 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 315 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 21,800 1 944,50 42 390,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 315 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

300 do 400 mm - vč. montované konstrukce - 21,800 m "  = 21,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 300 do 

400 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 22,890 m " (21,800)*1,05 = 22,89
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 27,054 m2 " 

(21,800)*1,241 = 27,0538
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 29,759 m2 " ((21,800)*1,241)*1,1 = 29,75918

www.ocea.cz 393 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,315/2) = ± 0,990 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,315/2+0,04) = ± 1,241 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,241 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 250 - 1.NP " (21,800) = 21,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "

375 751992201 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 200×100 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,900 1 238,57 2 353,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 200×200 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,01 do 0,03 m2, vč. montované konstrukce - 1,900 m "  = 1,9
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 do 0,03 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,995 m " (1,900)*1,05 = 1,995
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,444 m2 " 

(1,900)*0,76 = 1,444
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,588 m2 " ((1,900)*0,76)*1,1 = 1,5884

" POZN: Obvod potrubí = 0,200*2+(0,100+0,04*2)*2 = ± 0,76 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,76 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 200×100 mm - 1.NP " (1,900) = 1,9

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

376 751992205 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 250×280 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 0,500 1 482,03 741,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 250×280 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 0,500 m "  = 0,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 0,525 m " (0,500)*1,05 = 0,525
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 0,610 m2 " 

(0,500)*1,22 = 0,61
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 0,671 m2 " ((0,500)*1,22)*1,1 = 0,671

" POZN: Obvod potrubí = 0,250*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 1,22 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,22 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 250×280 mm - 1.NP " (0,500) = 0,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

377 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 250×280 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 23,500 2 085,90 49 018,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 250×280 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 23,500 m "  = 23,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 24,675 m " (23,500)*1,05 = 24,675
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 34,310 m2 " 

(23,500)*1,46 = 34,31
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 37,741 m2 " (23,500)*1,46*1,1 = 37,741

" POZN: Obvod potrubí = 0,250*2+(0,280+0,100*2)*2 = ± 1,46 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,46 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 250×280 mm - 1.NP " (23,500) = 23,5

www.ocea.cz 394 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

378 751992215 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×200 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,900 1 542,63 4 473,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×200 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, vč. montované konstrukce - 2,900 m "  = 2,9
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 3,045 m " (2,900)*1,05 = 3,045
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,683 m2 " 

(2,900)*1,27 = 3,683
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 19,307 m2 " ((2,900)*1,27)*1,1 = 4,0513

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,200+0,04*2)*2 = ± 1,270 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,270 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×200 mm - 1.NP " (2,900) = 2,9

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

379 751992217 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400×280 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 38,600 1 853,07 71 528,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 400×280 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, vč. montované konstrukce - 38,600 m "  = 38,6
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 40,530 m " (38,600)*1,05 = 40,53
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 58,672 m2 " 

(38,600)*1,52 = 58,672
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 64,539 m2 " ((38,600)*1,52)*1,1 = 64,5392

" POZN: Obvod potrubí = 0,400*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 1,52 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,52 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×280 mm - 1.NP " (38,600) = 38,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

380 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400×280 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 1,200 2 515,41 3 018,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 400×280 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,07 do 0,13 m2, vč. montované konstrukce - 1,200 m "  = 1,2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,260 m " (1,200)*1,05 = 1,26
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,112 m2 " 

(1,200)*1,76 = 2,112
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 2,323 m2 " (1,200)*1,76*1,1 = 2,3232

" POZN: Obvod potrubí = 0,400*2+(0,280+0,100*2)*2 = ± 1,76 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,76 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 250×280 mm - 1.NP " (1,200) = 1,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "

www.ocea.cz 395 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

381 751992218 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400×300 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,200 1 900,91 2 281,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 400×300 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, vč. montované konstrukce - 1,200 m "  = 1,2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,260 m " (1,200)*1,05 = 1,26
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,872 m2 " 

(1,200)*1,56 = 1,872
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 2,059 m2 " ((1,200)*1,56)*1,1 = 2,0592

" POZN: Obvod potrubí = 0,400*2+(0,300+0,04*2)*2 = ± 1,56 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,56 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×300 mm - 1.NP " (1,200) = 1,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

382 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400×500 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,400 2 396,34 3 354,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 400×500 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 1,400 m "  = 1,4
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,470 m " (1,400)*1,05 = 1,47
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,744 m2 " 

(1,400)*1,96 = 2,744
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 3,018 m2 " ((1,400)*1,96)*1,1 = 3,0184

" POZN: Obvod potrubí = 0,400*2+(0,500+0,04*2)*2 = ± 1,96 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,96 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×500 mm - 1.NP " (1,400) = 1,4

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

383 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400×500 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 8,770 3 143,73 27 570,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 400×500 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 8,770 m "  = 8,77
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 9,209 m " (8,770)*1,05 = 9,2085
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 19,294 m2 " 

(8,770)*2,2 = 19,294
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 21,223 m2 " ((8,770)*2,2)*1,1 = 21,2234

" POZN: Obvod potrubí = 0,400*2+(0,500+0,100*2)*2 = ± 2,2 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,2 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×500 mm - 1.NP " (8,770) = 8,77

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

www.ocea.cz 396 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

384 751992236 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 510x510 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,700 2 806,72 4 771,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 510×510 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 1,700 m "  = 1,7
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,785 m " (1,700)*1,05 = 1,785
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,740 m2 " 

(1,700)*2,2 = 3,74
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 4,114 m2 " ((1,700)*2,2)*1,1 = 

4,114
" POZN: Obvod potrubí = 0,510*2+(0,510+0,04*2)*2 = ± 2,2 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,2 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 510x510 mm - 1.NP " (1,700) = 1,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

385 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710×150 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 14,300 3 028,91 43 313,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×150 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,07 do 0,13 m2, vč. montované konstrukce - 14,300 m "  = 14,3
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 15,015 m " (14,300)*1,05 = 15,015
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 30,316 m2 " 

(14,300)*2,12 = 30,316
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 33,348m2 " ((14,300)*2,12)*1,1 = 33,3476

" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,150+0,100*2)*2 = ± 2,12 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,12 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710×150 mm - 1.NP " (8,770) = 14,3

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

386 751992243 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710x450 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,150 3 041,67 3 497,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×450 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,150 m "  = 1,15
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,208 m " (1,150)*1,05 = 1,2075
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,852 m2 " 

(1,150)*2,48 = 2,852
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 3,137 m2 " ((1,150)*2,48)*1,1 = 3,1372

" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,450+0,04*2)*2 = ± 2,48 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,48 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710x450 mm - 1.NP " (1,150) = 1,15

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

www.ocea.cz 397 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

387 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710×450 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 4,700 3 886,88 18 268,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×450 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 4,700 m "  = 4,7
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 4,935 m " (4,700)*1,05 = 4,935
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 12,784 m2 " 

(4,700)*2,72 = 12,784
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 14,062 m2 " ((4,700)*2,72)*1,1 = 14,0624

" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,450+0,100*2)*2 = ± 2,72 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,72 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710×450 mm - 1.NP " (4,700) = 4,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

388 751992254 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1120x280 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,050 3 783,75 15 324,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1120×280 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 4,050 m "  = 4,05
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 4,253 m " (4,050)*1,05 = 4,2525
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 11,988 m2 " 

(4,050)*2,96 = 11,988
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 13,187 m2 " ((4,050)*2,96)*1,1 = 

13,1868
" POZN: Obvod potrubí = 1,12*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 2,96 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,96 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1120x280 mm - 1.NP " (4,050) = 4,05

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

389 751992254 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1120x315 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,850 3 874,12 7 167,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1120×315 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,850 m "  = 1,85
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,943 m " (1,850)*1,05 = 1,9425
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,606 m2 " 

(1,850)*3,03 = 5,6055
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 6,166 m2 " ((1,850)*3,03)*1,1 = 

6,16605
" POZN: Obvod potrubí = 1,12*2+(0,315+0,04*2)*2 = ± 3,03 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,03 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1120x315 mm - 1.NP " (1,850) = 1,85

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

www.ocea.cz 398 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

390 751992254 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1120x800 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,250 5 121,19 6 401,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1120×800 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,250 m "  = 1,25
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,313 m " (1,250)*1,05 = 1,3125
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,788 m2 " 

(1,250)*3,03 = 3,7875
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 4,166 m2 " ((1,250)*3,03)*1,1 = 

4,16625
" POZN: Obvod potrubí = 1,12*2+(0,800+0,04*2)*2 = ± 4,0 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 4,0 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1120x800 mm - 1.NP " (1,250) = 1,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

391 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 22 921,51 11 919,19 ÚRS 2023-I

392 HZS3211_120 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.3.4.3.1.03: Vzduchotechnika - Koncové prvky 208 281,01

393 75199310x SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD - TVO / TVP kus 4,000 245,59 982,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Talířový ventil na potrubí. "

" 1. NP " (4) = 4

" Včetně napojení potrubí, zaregulování "

394 75199310x SPC D+M Talířový ventil D 160 - Specifikace dle PD - TVO / TVP kus 2,000 275,36 550,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Talířový ventil na potrubí. "

" 1. NP " (1+1) = 2

" Včetně napojení potrubí, zaregulování "

395 75199320x SPC D+M Stropní difusor pro kruhové potrubí přívodní / odvodní - RS15 - 250 - Specifikace dle PD - 

RS

kus 7,000 7 577,07 53 039,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stropní difusor pro kruhové potrubí - RS15 - 250. "

" 1. NP " (7) = 7

" Včetně napojení potrubí, zaregulování, boxu a veškerého nutného příslušenství a prací. "

396 75199330x SPC D+M Mřížová výustka s regulací 200×100 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 4,000 1 182,22 4 728,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (4) = 4

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

397 75199330x SPC D+M Mřížová výustka s regulací 355×150 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 3,000 1 920,05 5 760,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

www.ocea.cz 399 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. NP " (13) = 3

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

398 75199330x SPC D+M Mřížová výustka s regulací 1120×315 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 2,000 6 277,90 12 555,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (2) = 2

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

399 75199340x SPC D+M Protidešťová žaluzie 400 x 500 mm - Specifikace dle PD - PZ kus 4,000 1 998,72 7 994,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Protidešťová želuzie 400 x 500 mm. "

" Střecha " (4) = 4

" Protidešťová žaluzie v antikorozním provedení, tepelně izolovaná, se síťkou. V ceně osazení a dodání 

žaluzie, upevňovacího rámečku,síta proti  hmyzu a kotvících prvků,včetně zapravení a utěsnění 

(tepelně) prostupu  ".

400 75199340x SPC D+M Protidešťová žaluzie 1 120 x 800 mm - Specifikace dle PD - PZ kus 1,000 3 548,79 3 548,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Protidešťová želuzie 1 120 x 800 mm. "

" 1. NP " (1) = 1

" Protidešťová žaluzie v antikorozním provedení, tepelně izolovaná, se síťkou. V ceně osazení a dodání 

žaluzie, upevňovacího rámečku,síta proti  hmyzu a kotvících prvků,včetně zapravení a utěsnění 

(tepelně) prostupu  ".

401 751993702 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 315, délka 1500 mm, s TI tl. 100 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 4,000 5 873,90 23 495,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. NP " (4) = 4

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

402 751993702 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 250 x 280 mm, délka 1000 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 5,000 3 343,61 16 718,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí. "

" 1. NP " (5) = 5

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

403 751993702 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 400 x 280 mm, délka 1250 mm, s TI tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 4,000 3 934,72 15 738,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí. "

" 1. NP " (4) = 4

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

404 751993702 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 400 x 280 mm, délka 1250 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 3,000 3 934,72 11 804,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí. "

" 1. NP " (3) = 3

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

405 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m % 0,550 ÚRS 2023-I

405a 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 10 303,00 5 357,56 ÚRS 2023-I

406 HZS3211_119 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 400 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.3.4.3.1.04: Vzduchotechnika - Ostatní 170 156,20

407 751993101 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení VZT  - Specifikace dle PD sada 1,000 1 905,16 1 905,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. " = 1

408 751999996 SPC D+M Zprovoznění, měření, kontrola, seřízení a zaregulování soustavy sada 1,000 17 860,92 17 860,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaregulování, měření a seřízení průtoku vzduchu. " = 1

" Měření hlukových parametrů. "

" Vyzkoušení systému - individuální, funkční a komplexní. "

" Zkušební provoz. "

" Sepsání záznamů. "

409 751999997 SPC D+M Zprovoznění, měření, kontrola, seřízení a zaregulování soustavy sada 1,000 17 860,92 17 860,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaregulování, měření a seřízení průtoku vzduchu. " = 1

" Měření hlukových parametrů. "

" Vyzkoušení systému - individuální, funkční a komplexní. "

" Zkušební provoz. "

" Sepsání záznamů. "

410 751999995 SPC6 D+M Měření a regulace prvků a zařízení VZT - Specifikace dle PD  sada 1,000 15 947,25 15 947,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění měření a regulace všech prvků a zařízení VZT / osazení vlastní regulace na provozní stavy. " = 

1

–

" V ceně veškeré kabeláž, nutné příslušenství, prvky, zprávy, apod. pro zajištění měření a regulace 

veškerých prvků a zařízení VZT. "

–

411 721299103 SPC D+M Revizní dvířka 500×500 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD kus 7,000 1 405,48 9 838,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro vzduchotechniku do SDK podhledu " 

" - Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily " (7) = 7

" - Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy " (7) = 7

" - dvířka revizní jednokřídlá 500x500mm " (7) = 7

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhotovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu " 

(7) = 7
" Revizní dvířka - 1.NP " (7) = 7

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

412 751999998 SPC D+M Tlačítko pro ovládání odvětrání CHÚC - Specifikace dle PD kus 3,000 1 594,73 4 784,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlačítko pro ovládání odvětrání CHÚC. "

" Tlačítko " = 3

" V ceně montáž, zapojení, prokabelování, napojení na elektro. "

413 751999997 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 10 631,50 10 631,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

414 751999999 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 39 124,35 39 124,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární ucpávky pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1

www.ocea.cz 401 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

415 722999301 SPC D+M Armatury a prvky nespecifikované sada 1,000 odvozeno ÚRS

416 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m % 0,550 ÚRS 2023-I

416a 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 11 918,97 6 197,86 ÚRS 2023-I

417 HZS3211_121 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. " 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.3.4.3.02: Zařízení chlazení 917 404,95

A.3.4.3.2.01: Chlazení - Jednotky a příslušenství 466 356,57

418 751999101 SPC D+M Venkovní kondenzační jednotka - pro chlazení PŘÍSTAVBY - ČEKÁRNA - Specifikace dle 

PD - CHL - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA

kus 1,000 69 814,93 69 814,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní kondenzační jednotka pro chlazení PŘÍSTAVBY - ČEKÁRNA. 

Rozměr 940×1416×340 mm. 

Hmotnost 98 kg.

Akustický tlak 53 dBA. " = 1
" Chladící výkon do 11,0 kW. 

Elektrický příkon 3,18 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

419 751999102 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení PŘÍSTAVBY - VSTUP - Specifikace dle PD - CHL - 

PŘÍSTAVBA - VSTUP

kus 1,000 69 814,93 69 814,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní kondenzační jednotka pro chlazení PŘÍSTAVBY - ČEKÁRNA. 

Rozměr 940×1416×340 mm. 

Hmotnost 98 kg.

Akustický tlak 53 dBA. " = 1
" Chladící výkon 11,0 kW. 

Elektrický příkon 3,18 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

420 751999103 SPC D+M Venkovní kondenzační jednotka - pro chlazení PŘÍSTAVBY - KAVÁRNA - Specifikace dle 

PD - CHL - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA

kus 1,000 100 846,16 100 846,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní kondenzační jednotka pro chlazení PŘÍSTAVBY - KAVÁRNA 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 117 kg.

Akustický tlak 61 dBA. " = 1
" Chladící výkon 19,3 kW. 

Elektrický příkon 5,51 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 402 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

421 751999151 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení PŘÍSTAVBA - 

ČEKÁRNA - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA. " = 1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

422 751999152 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení PŘÍSTAVBA - 

VSTUP - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA. " = 1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

423 751999153 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení PŘÍSTAVBA - 

KAVÁRNA - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " = 1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

424 751999201 SPC D+M Vnitřní kazetová jednotka 900×900 mm - Specifikace dle PD kus 4,000 27 462,23 109 848,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní čtyřcestná kazetová jednotka pro chlazení vč. čerpadla kondenzátu a.filtru.

Chladící výkon 10,96 kW. "
" Kazetová jednotka pro chlazení - PŘÍSTAVBA - VSTUP "  = 1

" Kazetová jednotka pro chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA "  = 2

" Kazetová jednotka pro chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA "  = 1

" Včetně kotvících prvků, čidel, prokabelování, napoejní na elektro a veškerého příslušenství dle PD. "

" POZN: Jednotka je uvažována s technologií potlačující vznik a množení škodlivin - virů, bakterií, plísní, 

alergenů, nebezpečných látek. " 
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

425 751999301 SPC D+M Dekorační panel pro kazetové jednotky 900×900 mm - Specifikace dle PD kus 4,000 5 969,59 23 878,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dekorační panel 950×950 mm pro kazetové jednotky 900×900 mm. "

" Dekorační panel pro chlazení - PŘÍSTAVBA - VSTUP "  = 1

" Dekorační panel pro chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " = 2

" Dekorační panel pro chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA "  = 1

" V ceně veškeré nutné příslušenství. "

426 751999302 SPC D+M Dálkový kabelový ovladač  - Specifikace dle PD kus 3,000 4 870,29 14 610,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dálkový kabelový ovladač nástěnný pro chladící systémy s podsvícením, časovačem, spotřebou 

energie, dotykovými tlačítky. "
" Ovladač pro chlazení - PŘÍSTAVBA - VSTUP "  = 1

" Ovladač pro chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA "  = 1

" Ovladač pro chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA "  = 1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

427 751999303 SPC D+M Refnet - odbočka potrubí - Specifikace dle PD kus 1,000 3 443,54 3 443,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Refnet  - odbočka potrubí "

" Dekorační panel pro chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " = 1

" Odbočka potrubí pro hodnoty (výkony) do 22,4 kW včetně. "

" V ceně napojení a veškeré nutné příslušenství. "

www.ocea.cz 403 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

428 751999304 SPC D+M Rozhraní pro kumunikaci jednotek s nadřazeným MaR - Specifikace dle PD kus 3,000 4 215,39 12 646,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozhraní (interface) pro komunikaci jednotek (ovladačů) s nadřazeným systémem MaR - blokování 

ovladače, chod, porucha, zaputo / vypnuto, apod. "
" Interace pro komunikaci pro chlazení - PŘÍSTAVBA - VSTUP "  = 1

" Interace pro komunikaci pro chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA "  = 1

" Interace pro komunikaci pro chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA "  = 1

" V ceně napojení, odzkoušení, prokabelování a veškeré nutné práce a příslušenství. "

429 751999401 SPC D+M Dodatečná náplň chladiva R32  - Specifikace dle PD kg 6,020 1 786,09 10 752,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dodatečná náplň chladiva R32 pro chladící systémy. "

" - Doplnění chladiva do systému - 6,02 kg "  = 6,02

" - chladivo R32 9kg - 6,321 kg " (6,02)*1,05 = 6,321

" CHL - PŘÍSTAVBA - VSTUP " 1,8 = 1,8

" CHL - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " 2,42 = 2,42

" CHL - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA " 1,8 = 1,8

430 751999402 SPC D+M Komunikační vodič  - Specifikace dle PD m 184,800 119,07 22 004,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Komunikační vodič pro systémy chlazení vč. veškerých prvků - kotvících, spojovacích, koncovek, 

apod."
" Komunikační vodič pro systém chlazení - PŘÍSTAVBA - VSTUP " (72,0)*1,1 = 79,2

" Komunikační vodič pro systém chlazení - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " (24,0)*1,1 = 26,4

" Komunikační vodič pro systém chlazení - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA " (72,0)*1,1 = 79,2

" V ceně montáž, uložení, zapojení / ukončení, a další veškeré práce související s provedením 

komunikačního vodiče. "

431 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 22 898,12 11 907,02 ÚRS 2023-I

432 HZS3211_120 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 286,62 4 286,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.3.4.3.2.02: Chlazení - Potrubí 324 578,06

433 751902101 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 9,52 + Tepelná izolace tl. 19 mm - Specifikace dle PD m 211,700 476,29 100 830,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 3/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 211,7 m "  = 

211,7
" - měděné potrubí tvrdé 3/8" vč. veškerých tvarovek - 232,87 m " (211,7)*1,1 = 232,87

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm - 

211,7 m "  = 211,7
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 19 mm - 232,87 m " (211,7)*1,1 = 232,87

" Potrubí chlazení " 

" CHL - PŘÍSTAVBA - VSTUP " (70,0) = 70

" CHL - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " (15,0)+(59,0) = 74

" CHL - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA " (70,0) = 70

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - PŘÍSTAVBA - VSTUP až 

ČEKÁRNA " -((0,7)+(0,8)+(0,8)) = -2,3
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

434 751902102 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 9,52 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - Specifikace 

dle PD

m 2,300 476,29 1 095,47 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 404 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 2/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 2,3 m "  = 2,3

" - měděné potrubí tvrdé 2/8" vč. veškerých tvarovek - 2,53 m " (2,3)*1,1 = 2,53

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 0,531 m2 " 

(2,3)*0,231 = 0,5313
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 0,584 m2 " ((2,3)*0,231)*1,1 = 0,58443

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 0,547 m2 " 

(2,3)*0,238 = 0,5474
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,005 t " ((2,3)*0,238)*(8/1000)*1,15 = 0,00503608

" Potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - PŘÍSTAVBA - VSTUP až ČEKÁRNA " 

((0,7)+(0,8)+(0,8)) = 2,3
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,00952/2+0,032) = ± 0,231 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,231 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,00952/2+0,032+0,001) = ± 0,238 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,238 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Pro venkovní vedení je uvažováno s TI z rolí / rohože / pásů. "

435 751902103 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 15,88 + Tepelná izolace tl. 25 mm - Specifikace dle PD m 153,500 535,83 82 249,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 5/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 153,5 m "  = 

153,5
" - měděné potrubí tvrdé 5/8" vč. veškerých tvarovek - 168,85 m " (153,5)*1,1 = 168,85

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm - 

153,5 m "  = 153,5
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 25 mm - 168,85 m " (153,5)*1,1 = 168,85

" Potrubí chlazení "

" CHL - PŘÍSTAVBA - VSTUP " (70,0) = 70

" CHL - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " (15,0) = 15

" CHL - PŘÍSTAVBA - ČEKÁRNA " (70,0) = 70

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - PŘÍSTAVBA - VSTUP a 

ČEKÁRNA " -((0,7)+(0,8)) = -1,5
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

436 751902104 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 15,88 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - 

Specifikace dle PD

m 1,500 535,83 803,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 5/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 1,5 m "  = 1,5

" - měděné potrubí tvrdé 5/8" vč. veškerých tvarovek - 1,66 m " (1,5)*1,1 = 1,65

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 0,377 m2 " 

(1,5)*0,251 = 0,3765
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 0,414 m2 " ((1,5)*0,251)*1,1 = 0,41415

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 0,387 m2 " 

(1,5)*0,258 = 0,387
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,004 t " ((1,5)*0,258)*(8/1000)*1,15 = 0,0035604

" Potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - PŘÍSTAVBA - VSTUP a ČEKÁRNA " 

((0,7)+(0,8)) = 1,5
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

www.ocea.cz 405 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,01588/2+0,032) = ± 0,251 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,251 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,01588/2+0,032+0,001) = ± 0,258 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,258 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Pro venkovní vedení je uvažováno s TI z rolí / rohože / pásů. "

437 751902105 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 25,4 + Tepelná izolace tl. 32 mm - Specifikace dle PD m 58,200 833,51 48 510,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 8/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 58,2 m "  = 

58,2
" - měděné potrubí tvrdé 8/8" vč. veškerých tvarovek - 64,02 m " (58,2)*1,1 = 64,02

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 

mm - 58,2 m "  = 58,2
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 32 mm - 64,02 m " (58,2)*1,1 = 64,02

" Potrubí chlazení " 

" CHL - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " (59,0) = 59

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " -

((0,8)) = -0,8
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

438 751902106 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 25,4 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - Specifikace 

dle PD

m 0,800 833,24 666,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 8/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 0,8 m "  = 0,8

" - měděné potrubí tvrdé 8/8" vč. veškerých tvarovek - 0,88 m " (0,8)*1,1 = 0,88

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 11,943 m2 " 

(0,8)*0,281 = 0,2248
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 0,247 m2 " ((0,8)*0,281)*1,1 = 0,24728

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 0,23 m2 " 

(0,8)*0,288 = 0,2304
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,002 t " ((0,8)*0,288)*(8/1000)*1,15 = 0,00211968

" Potrubí chlazení " 

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - PŘÍSTAVBA - KAVÁRNA " 

((0,8)) = 0,8
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,0254/2+0,032) = ± 0,281 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,281 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,0254/2+0,032+0,001) = ± 0,288 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,288 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Pro venkovní vedení je uvažováno s TI z rolí / rohože / pásů. "

439 751791399 SPC Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 428,000 59,54 25 483,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti potrubí " 

" Zkouška těsnosti potrubí - D 9,52 (3/8") " (211,7)+(2,3) = 214

" Zkouška těsnosti potrubí - D 15,88 (5/8") " (153,5)+(1,5) = 155

" Zkouška těsnosti potrubí - D 25,4 (8/8") " (58,2)+(0,8) = 59

440 751791401 Vakuování potrubí hod 9,000 595,36 5 358,24 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 406 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Vakuování měděného potrubí před zkouškou těsnosti - zbavení uzavřeného systému vzduchu a 

vlhkosti pomocí manometru a vakuové pumpy. " = 9
" POZN: Předpoklad - trvání do 30 min na 1 druh potrubí od venkovní jednotky k vnitřním jednotkám, 

nikoli úseků mezi refnety. 

Celkem → 8 úseků po max. 30 min ≈ 9 hod. "

441 751902701 SPC1 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 1,000 2 976,82 2 976,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí chlazení skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1
" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

442 751902801 SPC1 D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 29 768,20 29 768,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí chlazení mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

443 751902997 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 10 631,50 10 631,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

444 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 22 917,26 11 916,98 ÚRS 2023-I

445 HZS3211_120 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 286,62 4 286,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.3.4.3.2.03: Chlazení - Ostatní 126 470,32

446 751999701 SPC D+M Instalace, seřízení, zprovoznění systému chlazení - Specifikace dle PD  (předpokládaná 

náročnost 72 hod)

soubor 1,000 38 579,59 38 579,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně veškeré příslušenství a součásti dle PD, dále revize, zkoušky nutné a neuvedené, doplňková 

regulace a zprovoznění systému tak, aby jednotlivé komponenty plnily funkční celek. Včetně zapojení 

potrubí, prokabelování (komunikačních linek), napoejní na elektro apod." = 72

447 751999712 SPC D+M Systém podpory pro potrubí ve světlíku - Specifikace dle PD m 2,300 2 679,14 6 162,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podpůrný systém pro vedení potrubí chlazení v anglickém dvorku "

" Podpůrný systém potrubí v anglickém dvorku " (0,8)+(0,7)+(0,8) = 2,3

" Ocelová rámová konstrukce s protikorózní úpravou, systém podpory pro instalace na střeše, zátěžové 

bloky, pochůzí plošina, zábradlí. "
" POZN: Pro vedení potrubí chlazení v soubězích je uvažována jedna délka. "

448 751999901 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody chlazení - revizní dvířka sada 3,000 1 428,87 4 286,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná revizní dvířka do podhledu pro přístup do kazetových a podstropních jendotek. "

www.ocea.cz 407 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Revizní dvířka pro přístup do kazetových a podstropních jendotek. " = 3

" V ceně reviznmí dvířka nutná pro přístup a revizni kazetových a podstropních jednotek (rozměr dle 

potřeby) pro podhled vč. případného vytvoření a zapravení otvoru, izolace, veškerých nutných 

kotvících spojovacích a jiných prvkl a veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně také případný odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

449 751999801 SPC6 D+M Měření a regulace prvků a zařízení chlazení - Specifikace dle PD  sada 1,000 15 947,25 15 947,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění měření a regulace všech prvků a zařízení chlazení / osazení vlastní regulace na provozní 

stavy. "

–

" V ceně veškeré kabeláž, nutné příslušenství, prvky, zprávy, apod. pro zajištění měření a regulace 

veškerých prvků a zařízení chlazení. "

–

450 751999902 SPC6 D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení CHLAZENÍ  - Specifikace dle PD sada 1,000 1 786,09 1 786,09 odvozeno ÚRS

451 751999902 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení CHLAZENÍ  - Specifikace dle PD sada 1,000 1 786,09 1 786,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. " = 1

452 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 22 917,26 11 916,98 ÚRS 2023-I

453 HZS3211_120 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.3.4.04: Zařízení pro vytápění 867 604,70

A.3.4.4.01: Zařízení pro vytápění 867 604,70

A.3.4.4.1.01: Ústřední vytápění - Kotelny 104 907,90

454 731999101 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 10 okruhů - Specifikace dle PD kus 2,000 15 087,20 30 174,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 10 okruhů - RS12+RS13 "

" 1.NP " = 2

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

455 731999102 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 13 okruhů - Specifikace dle PD kus 1,000 17 494,56 17 494,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 13 okruhů - RS11 "

" 1.NP " = 1

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

456 731999201 SPC D+M Řídící jednotka pro termostaty k podlahovému vytápění vč. skříně - Speifikace dle PD kus 3,000 12 392,08 37 176,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Řídící jednotka pro temostaty k rozvaděči / sběrači pro podlahové vytápění vč. skříně. " 

" 1.NP " = 3

www.ocea.cz 408 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Řídící jednotka pro termostaty vč. veškerého příslušenství nutného ke zprovoznění a zajistění správné 

funkce - kotvící prvky, prokabelování, naprogramování, případného odzkoušení, regulace, apod.  "

" Včetně: zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství nutného ke zprovoznění dle PD "

457 731999202 SPC D+M Pokojový termostat pro podlahové vytápění - Speifikace dle PD kus 9,000 1 848,82 16 639,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pokojový termostat pro podlahové vytápění. "

" RS11 " = 3

" RS12 " = 3

" RS13 " = 3

" Pokojový termostat vč. veškerého příslušenství nutného ke zprovoznění a zajistění správné funkc - 

kotvící prvky, prokagelování, naprogramování, případného odzkoušení, regulace, apod. nutného ke 

zprovoznění. "

458 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m % 2,810 862,62 2 423,96 ÚRS 2023-I

459 HZS2221_132 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - topenář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 999,36 999,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 731 " 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, armatury a 

příslušenství apod."

A.3.4.4.1.02: Ústřední vytápění - Potrubí 597 680,81

460 733223104 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN25 (28,0×1,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 40 mm - 

Specifikace dle PD 

m 4,000 847,76 3 391,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 28x1,5 mm - 4,4 m " (4,00)*1,1 = 4,4

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 4 

m "  = 4
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 4,4 m " (4,0)*1,1 = 4,4

" Měděné potrubí - 1. NP " 4,00 = 4

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

461 733223105 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN32 (35,0×1,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD 

m 26,100 1 156,96 30 196,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 35,0x1,5 mm - 28,71 m " (26,10)*1,1 = 28,71

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

26,10 m "  = 26,1
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 28,71 m " (26,10)*1,1 = 28,71

" Měděné potrubí - 1. NP " 26,10 = 26,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

462 733223106 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN40 (42,0×1,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD 

m 31,500 1 391,41 43 829,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 42,0x1,5 mm - 34,65 m " (31,50)*1,1 = 34,65

www.ocea.cz 409 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

31,50 m "  = 31,5
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 34,65 m " (31,50)*1,1 = 34,65

" Měděné potrubí -  1. NP " 31,50 = 31,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

463 733223107 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN50 (54,0×2,0) + TI  z MV s Al fólií tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD 

m 8,500 2 008,12 17 069,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 54,0x2,0 mm - 9,35 m " (8,50)*1,1 = 9,35

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 8,5 

m "  = 8,5
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 9,35 m " (8,50)*1,1 = 9,35

" Měděné potrubí - 1. NP " 8,50 = 8,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

464 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 4,000 13,59 54,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkoušky těsnosti měděných potrubí " 

" Zkouška těsnosti potrubí 28×1,5 (DN 25) " 4 = 4

465 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 66,100 16,99 1 123,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkoušky těsnosti měděných potrubí " 

" Zkouška těsnosti potrubí 35×1,5 (DN 32) " 31,50 = 26,1

" Zkouška těsnosti potrubí 42,0x1,5 (DN 40) " 8,50 = 31,5

" Zkouška těsnosti potrubí 54,0x2,0 (DN 50) " 8,50 = 8,5

466 733391001 SPC D+M Potrubí plastové s kyslíkovou bariérou  PE-Xb/AL/PE-Xb D 17,0×2,0 + TI tl. 9 mm - 

Specifikace dle PD 

m 490,820 297,31 145 925,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " RS12 "

" přípojky " = 135,8

" RS13 "

" přípojky " = 132,2

" RS11 "

" přípojky " = 178,2

POZN: Délky potrubí v jednotlivých patrech u RS jsou délky již zqapočteny v podlahové ploše vytápění. 

V připojovacím potrubím (přípojkami) je nutno uvažovat samostatně.
" Součástí izolační pouzdra z PE laminované zesílenou hliníkovou fólií. Pozdro na podélném a příčném 

spoji přilepeno chloroprenovým kaučukovým lepidlem, popř. obaleno plastovou páskou. Izolace v 

celé délce potrubí včetně kolen a odboček. "
" Přípojné potrubí pro podlahové vytápění - 1. NP " (446,2)*1,1 = 490,82

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "

467 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 446,200 11,04 4 926,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška potrubí plastového " 446,20 = 446,2

468 733511902 SPC D+M Podlahové teplovodní vytápění - Specifikace dle PD m2 391,470 806,98 315 908,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " RS12 - 869,80m " = 122,79

" RS13 - 969,20m " = 91,1

" RS11 - 1117,20m " = 177,58

www.ocea.cz 410 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně rozvody podlahového vytápění - PE-Xb/Al//PE-Xb 17x2,0 mm, armatury, šroubení, ochranné 

trubky. Tepelně izolační desky, tvarované desky, reflexní fólie, příchytné spony,včetně armatur a 

tvarovek."
 " V ceně, příprava podkladu, tepelná izolace, související zednické výpomoci (přisekání, zasekání, 

zamazání, apod.). V ceně montážní materiál (příponky, těsnící materiál, upevňovací a kotvící prvky 

apod.) "
" V ceně zkouška těsnosti potrubí a provozní zkouška systému, doprava, montáž. Součástí měření a 

regulace systému a veškeré příslušenství tvořící funkci celku.  "

469 733999801 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 10 013,28 10 013,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vytápění mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1

470 733999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

471 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 3,190 4 780,62 15 250,18 ÚRS 2023-I

472 HZS2221_133 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - topenář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 733 " 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, armatury a 

příslušenství apod."

A.3.4.4.1.03: Ústřední vytápění - Armatury 165 015,99

473 734991201 SPC D+M Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením DN 25 - Specifikace dle PD - VVT kus 12,000 612,46 7 349,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vypouštěcí venti ls hadicovým připojením - DN 25 " 2 = 12

" Tělo : Mosaz-choromované. Ovládání: ocelová páčka potažená plastem. " 

474 734991601 SPC D+M Teploměr DN 20 - Specifikace dle PD - T kus 6,000 586,13 3 516,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.NP " = 6

" Připojení : Zadní, centrické. Tělo : Nerez." 

475 734991602 SPC D+M Tlakový manometr DN 15 - Specifikace dle PD - M kus 6,000 1 826,33 10 957,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.NP " = 6

" Šroubení : G 1/2" (DN 15), Připojení : Zadní, excentrické. " 

476 734991701 SPC D+M Ultrazvukový měřič tepla - Specifikace dle PD kus 1,000 7 889,96 7 889,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ruční vyvažovací ventil závitový - DN 15 " 1 = 1

" Tělo: Litina. Těsnění: EPDM. Ovládání: Ruční, plynulé přednastavení. Maximální teplota +120°C. 

Maximální provozní tlak: PN 16. Kvs: dle přiřazeného DN. " 

477 734991901 SPC D+M Přepouštěcí ventil pro topení - podlahové vytápění - DN 15 - Specifikace dle PD - PPV-

P

kus 3,000 3 631,43 10 894,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.NP " = 3

" Tělo: Litina, pružina: nerez, chráněno membránou. Max. provozní tlak 10 bar. Max. provozní teplota + 

120 °C " 

478 734992101 SPC D+M Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem DN 32 - Specifikace 

dle PD - RTD

sada 1,000 9 387,75 9 387,75 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 411 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " 1.NP " = 1

" Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem " 

" Ovládání: ruční, plynuké přednastavení. Tlaková diference 5-100 kPa. Max. provozní teplota: + 120 °C. 

Max. provozní tlak: PN 16. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství vč. kapiláry, KK, případného probakelování, napojení na elektro, 

zaregulování a izolačního pouzdra. "

479 734992102 SPC D+M Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem DN 40 - Specifikace 

dle PD - RTD

sada 2,000 10 754,37 21 508,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.NP " = 2

" Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem " 

" Ovládání: ruční, plynuké přednastavení. Tlaková diference 5-100 kPa. Max. provozní teplota: + 120 °C. 

Max. provozní tlak: PN 16. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství vč. kapiláry, KK, případného probakelování, napojení na elektro, 

zaregulování a izolačního pouzdra. "

480 734992301 SPC Automatický odvzdušňovací ventil horní kus 12,000 267,58 3 210,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.NP " = 12

" Tělo : Mosaz, Pružina : Nerez. Připojení 3/8" (DN 10), Těsnění : EPDM. Max. provozní tlak 10 bar. Max. 

provozní teplota: +115 °C " 
" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

481 734992303 SPC D+M Vzduchové clony kus 2,000 24 984,03 49 968,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " EL. AIR PA 345/210/1050 " = 2

" Q = MAX. 8000 W "

482 734999991 SPC6 D+M Měření a regulace prvků a zařízení UT - Specifikace dle PD  sada 1,000 9 568,35 9 568,35 odvozeno ÚRS

Prvky, pro měření a regulaci MaR části UT. 

Je uvažována datová kabeláž (vč. veškerých ochranných prvků, zapojení, odzkoušení, 

prostupů a veškerého nutného příslušenství a prací) pro propojení mezi řídícími jednotkami 

pro termostaty R/S a pokojovými termostaty pro podlahové vytápění. Typ a druh kabeláže 

(UTP / FTP, Cat 5 / Cat 6) je v závislosti na zvolených systémech tak, aby byly funkční a 

umožňovaly bezproblémový chod.

S termopohony navíc není uvažováno, neboť jsou součástí R/S a otopná tělesa se v objektu 

nenacházejí.

483 73499901 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění sada 1,000 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. " = 1
" V položce zahrnuty nutné ventily (automatické odvzdušňovací, vypouštěcí ventily, apod), případná 

napojení na zařízení a jednotky UT, VZT, CHL, či prvky ve vyšším množství, či jiných dimenzích a 

rozměrech, než je specifikováno - např. pro nutnou výměnu stávajících prvků během realizace v 

důsledku poškození, apod., se kterou nebylo uvažováno - kulové kohouty, revizní dvířka, a další 

veškeré prvky a armatury pro rozvody vytápění. "

483a 734999011 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - revizní dvířka vč. protipožárních 

rozměru do 400×400 mm 

kus 3,000 4 784,18 14 352,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "
" Armatury pro přístavbu - revizní dvířka vč. protipožárních do podhledu, zdiva, SDK do 400×400 mm " = 

3

3,000

" V ceně vyhotovení otvoru - v SDK konstrukce s vyztužením profily, případná úprava ostění otvoru 

obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky okolo dvířek, odvoz a likvidace suti po vyhotovení otvoru 

a další veškeré nutné práce a materiál související s osazením revizních dvířek a následnou úpravou. " 

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 412 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

483b 734999012 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - automatické odvzdušňovací ventily 

se zpětnou klapkou

kus 5,000 749,52 3 747,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. 
" Armatury pro přístavbu - automatické odvzdušňovací ventily se zpětnou klapkou " = 5 5,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství, případné prokabelování, zregulování apod. "

483c 734999013 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - kulové kohouty do DN 50 kus 5,000 949,39 4 746,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "
" Armatury pro přístavbu - kulové kohouty do DN 50 " = 5 5,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství. "

483d 734999014 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - kulové kohouty s vyouštěním do DN 

50

kus 5,000 1 249,20 6 246,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "
" Armatury pro přístavbu - kulové kohouty s vypouštěním do DN 50 " = 5 5,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství.  "

484 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 0,270 635,08 171,47 ÚRS 2023-I

485 HZS2221_133 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - topenář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 499,04 1 499,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 734 " 

" Doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, příslušenství apod." 

A.3.4.07: Elektroinstalace silnoproud 622 538,78

A.3.4.7.02: Přístavba 622 538,78

A.3.4.7.2.01: Hromosvod 18 680,44

486 A.3.4.7.2.01_001 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 90,000 89,18 8 026,20 vlastní

Výkaz výměr: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

487 A.3.4.7.2.01_002 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS kus 10,000 40,38 403,80 vlastní

488 A.3.4.7.2.01_003 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči kus 2,000 70,81 141,62 vlastní

489 A.3.4.7.2.01_004 Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení kus 2,000 567,40 1 134,80 vlastní

490 A.3.4.7.2.01_005 Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 10,000 68,12 681,20 vlastní

491 A.3.4.7.2.01_006 PV 21c podp. ved. na ploche str. - plast KS 40,000 62,72 2 508,80 vlastní

492 A.3.4.7.2.01_007 PB 9 podlozka gumova KS 2,000 69,85 139,70 vlastní

493 A.3.4.7.2.01_008 PB 9 podstavec betonovy 9kg KS 2,000 261,22 522,44 vlastní

494 A.3.4.7.2.01_009 Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 

mm

m 50,000 94,40 4 720,00 vlastní

495 A.3.4.7.2.01_010 Montáž jímací tyče do 3 m, na stojan kus 2,000 200,94 401,88 vlastní

A.3.4.7.2.02: Rozvaděče 164 427,40

www.ocea.cz 413 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

496 A.3.4.7.2.02_001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 101,000 11,58 1 169,58 vlastní

497 A.3.4.7.2.02_002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 15,000 14,26 213,90 vlastní

498 A.3.4.7.2.02_003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 24,000 17,51 420,24 vlastní

499 A.3.4.7.2.02_004 Rozvaděč R1.3 výroba včetně materiálu komplet 1,000 21 299,15 21 299,15 vlastní

500 A.3.4.7.2.02_005 Rozvaděč R1.4 výroba včetně materiálu komplet 1,000 34 838,36 34 838,36 vlastní

501 A.3.4.7.2.02_006 Rozvaděč RH pole č.2 Výroba včetně materiálu komplet 1,000 77 321,84 77 321,84 vlastní

Výkaz výměr: "Dovybavení rozvaděče o vývody určené pro návštěvnické centrum

502 A.3.4.7.2.02_007 Rozvaděč R-TČ1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 28 130,95 28 130,95 vlastní

Výkaz výměr: "Dovybavení rozvaděče o vývody určené pro návštěvnické centrum

503 A.3.4.7.2.02_008 Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,5 m2 kus 2,000 516,69 1 033,38 vlastní

A.3.4.7.2.03: Kabeláž a HSV 97 250,58

504 A.3.4.7.2.03_001 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 50,000 42,53 2 126,50 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 506 : 50,00000 = 50

505 A.3.4.7.2.03_002 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou m 50,000 58,47 2 923,50 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 507 : 50,00000 = 50

506 A.3.4.7.2.03_003 Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná m 50,000 32,78 1 639,00 vlastní

Výkaz výměr: 50 = 50

507 A.3.4.7.2.03_004 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 50,000 42,10 2 105,00 vlastní

508 A.3.4.7.2.03_005 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm včetně dodávky trubky průměr 16mm m 20,000 46,31 926,20 vlastní

509 A.3.4.7.2.03_006 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 10,000 76,83 768,30 vlastní

510 A.3.4.7.2.03_007 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 350,000 40,03 14 010,50 vlastní

511 A.3.4.7.2.03_008 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 600,000 49,97 29 982,00 vlastní

512 A.3.4.7.2.03_009 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 100,000 71,46 7 146,00 vlastní

513 A.3.4.7.2.03_010 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 70,000 109,44 7 660,80 vlastní

514 A.3.4.7.2.03_011 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 90,000 213,77 19 239,30 vlastní

515 A.3.4.7.2.03_012 Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 100,000 63,48 6 348,00 vlastní

516 A.3.4.7.2.03_013 Příchytka na trubku 16mm KS 20,000 25,83 516,60 vlastní

517 A.3.4.7.2.03_014 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 9,000 29,98 269,82 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 524 : 2,00000 = 2

Odkaz na mn. položky pořadí 525 : 7,00000 = 7

518 A.3.4.7.2.03_015 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm kus 2,000 39,23 78,46 vlastní

519 A.3.4.7.2.03_016 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm kus 2,000 39,23 78,46 vlastní

520 A.3.4.7.2.03_017 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm do průměru 6cm kus 3,000 46,88 140,64 vlastní

www.ocea.cz 414 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

521 A.3.4.7.2.03_018 Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2 m 90,000 14,35 1 291,50 vlastní

A.3.4.7.2.04: Osvětlení 105 950,24

522 A.3.4.7.2.04_001 LED LINIOVÉ SVÍTIDLO 1255x76 – ZÁVĚSNÉ montáž včetně dodávky svítidla ks 59,000 1 717,52 101 333,68 vlastní

523 A.3.4.7.2.04_002 ZÁPUSTNÉ LED SVÍTIDLO - PRŮMĚR 195 mm montáž včetně dodávky svítidla ks 8,000 577,07 4 616,56 vlastní

A.3.4.7.2.05: Zásuvky,spínače aj. 6 986,79

524 A.3.4.7.2.05_001 Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky spínače, krytu a rámečku kus 2,000 252,03 504,06 vlastní

525 A.3.4.7.2.05_002 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 7,000 241,77 1 692,39 vlastní

526 A.3.4.7.2.05_003 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku kus 17,000 245,20 4 168,40 vlastní

527 A.3.4.7.2.05_004 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, IP44 včetně dodávky zásuvky kus 2,000 310,97 621,94 vlastní

A.3.4.7.2.06: Ostatní náklady 53 669,29

528 A.3.4.7.2.06_001 Ucpávka protipožární, dle PBŘ m2 0,500 4 831,52 2 415,76 vlastní

529 A.3.4.7.2.06_002 materiál k protipožárním ucpávkam m2 0,500 4 831,52 2 415,76 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 528 : 0,50000 = 0,5

530 A.3.4.7.2.06_003 Kompletační a funční zkoušky (předpokládaná náročnost 12 hod) soubor 1,000 5 970,65 5 970,65 vlastní

531 A.3.4.7.2.06_004 vyjádření TIČRu o provozuschopnosti objektu včetně všech nákladů (předpokládaná 

náročnost 40 hod)

soubor 1,000 15 500,73 15 500,73 vlastní

532 A.3.4.7.2.06_005 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t t 0,306 318,95 97,60 vlastní

Výkaz výměr: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

533 A.3.4.7.2.06_006 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 0,306 26,58 8,13 vlastní

534 A.3.4.7.2.06_007 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,306 318,95 97,60 vlastní

535 A.3.4.7.2.06_008 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 0,306 372,10 113,86 vlastní

536 A.3.4.7.2.06_010 Podružný instalační materiál - sádra, vruty, wago, popisovací bužírky aj. 2 komplet 1,000 9 154,01 9 154,01 vlastní

537 A.3.4.7.2.06_011 Revize Soubor 1,000 17 895,19 17 895,19 vlastní

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací.
" POZN: Na listech „NC“ a „Brownfield“ jednotkové ceny totožné nemusí, neboť se jedná o jeden 

samostatný celek (MJ = 1), který je revidován. V případě „NC“ elektro pro část přístavby, v případě 

„Brownfieldu“ svítidla a zařízení tam uvedena.. "

A.3.4.7.2.07: Nouzové osvětlení CBS 175 574,04

538 A.3.4.7.2.07_001 Kabel 3 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 250,000 52,90 13 225,00 vlastní

539 A.3.4.7.2.07_002 Monitoring sítě do kazdého rozvaděče ks 2,000 608,55 1 217,10 vlastní

540 A.3.4.7.2.07_003 nouzové svítidlo NB1 ks 10,000 3 256,49 32 564,90 vlastní

541 A.3.4.7.2.07_004 Nouzové svítidlo NB2 ks 2,000 3 039,67 6 079,34 vlastní

542 A.3.4.7.2.07_005 Nouzové svítidlo NH1 ks 3,000 4 221,65 12 664,95 vlastní

543 A.3.4.7.2.07_006 Nouzové svítidlo NP1 ks 7,000 3 505,84 24 540,88 vlastní

544 A.3.4.7.2.07_007 Nouzové svítidlo NV1 ks 3,000 2 811,18 8 433,54 vlastní

545 A.3.4.7.2.07_008 JYSTY do 4x2x0.8 mm pod omítkou do drážky m 100,000 34,73 3 473,00 vlastní

www.ocea.cz 415 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

546 A.3.4.7.2.07_009 J-Y(St)Y  4 x 2 x 0,8 rudy m 100,000 34,02 3 402,00 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 545 : 100,00000 = 100

547 A.3.4.7.2.07_010 Montáž nouzového svítidla kus 25,000 401,87 10 046,75 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 544 : 3,00000 = 3

Odkaz na mn. položky pořadí 543 : 7,00000 = 7

Odkaz na mn. položky pořadí 542 : 3,00000 = 3

Odkaz na mn. položky pořadí 541 : 2,00000 = 2

Odkaz na mn. položky pořadí 540 : 10,00000 = 10

548 A.3.4.7.2.07_011 Montáž, oživení a nastavení CBS komplet 1,000 59 926,58 59 926,58 vlastní

A.3.4.08: Elektronické komunikace 1 395 709,47

A.3.4.8.01: Elektronické komunikace 1 395 709,47

A.3.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 319 493,27

549 742990101 SPC D+M Datový rozvaděč RACK - Specifikace dle PD kus 0,303 25 110,75 7 608,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

550 742990102 SPC D+M Datový rozvaděč RACK datový sklad - Specifikace dle PD kus 0,606 25 110,75 15 217,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 3. NP "  = 6 6,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

551 742990103 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 1,818 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 13 13,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

552 742990104 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 13,000 296,39 3 853,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. NP "  = 13 13,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

553 742990121 SPC D+M UPS 3000VA - Specifikace dle PD kus 0,101 18 688,99 1 887,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 3000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 416 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

554 742990122 SPC D+M UPS 6000VA - Specifikace dle PD kus 0,101 112 771,98 11 389,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 6000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

555 742990151 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 4 141,000 29,66 122 822,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 41000 41 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

556 742990152 SPC D+M Optický kabel MM 12vl OM4 - Specifikace dle PD m 10,100 81,21 820,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 100 100,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení, 

mikrotrubiček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

557 742990191 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 1 136 500,31 114 786,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

558 742990192 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 56 534,74 5 710,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

559 742990193 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 180 360,04 18 216,36 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 417 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

560 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 15 436,94 12 503,92 ÚRS 2023-I

561 HZS2231_108 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 27 816,72

562 742990201 SPC D+M Čtečka karet, čipů  - Specifikace dle PD kus 0,909 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čtečka karet a čipů vč. montáže a zapojení. "

" 1. PP " = 3 3,000

" 1. NP " = 3 3,000

" 3. NP "  = 3 3,000

" V ceně také čipy / karty pro čtečky. "

563 742990202 SPC D+M Čtečka karet, čipů s PIN klávesnicí, autonomní - Specifikace dle PD kus 1,000 3 190,30 3 190,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čtečka karet a čipů vč. montáže a zapojení. "

" 1. NP " = 1 1,000

564 742990203 SPC D+M Čipy / karty pro zajištění přístupu - Specifikace dle PD sada 0,101 3 756,32 379,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čipy / karty pro zajištění přístupu. "

" 1. PP - 3. NP "  = 1 1,000

" Čipy / karty pro přístupový systém.

Počet ks, dle požadavků investora. Předpoklad do 100 ks. "

565 742990204 SPC D+M Napájecí zdroj - Specifikace dle PD kus 1,000 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napájecí zdroj pro řídící jednotku. " = 1 1,000

" Včetně kabeláže instalace a zapojení a veškerého nutného příslušenství. "

566 742990205 SPC D+M Řídící jednotka pro přístupový systém - Specifikace dle PD kus 1,000 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Řídící jednotka přístupového systému ke kontrole vstupu vč. příslušenství. " = 1 1,000

" Včetně instalace a zapojení, naprogramování, odzkoušení a veškerých nutných prací a příslušenství. " 

567 742990206 SPC D+M Software pro přístupový systém dveří - Specifikace dle PD kus 0,101 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Software pro přístupový systém dveří. " = 1 1,000

" Včetně instalace, odzkoušení, zprovoznění a veškerého nutného příslušenství. "

568 742990251 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 202,000 29,66 5 991,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 2000 2 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

569 742990252 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 101,000 24,32 2 456,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 1000 1 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

570 742990291 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 55 422,72 5 597,69 odvozeno ÚRS

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 418 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

571 742990292 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 45 831,80 4 629,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

572 742990293 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 5 145,65 519,71 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

573 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

574 HZS2231_308 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 68 464,66

575 742990301 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 0,909 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

576 742990302 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 5,000 3 390,98 16 954,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 1. NP "  = 5 5,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

577 742990311 SPC D+M Video server - Specifikace dle PD kus 0,101 78 651,20 7 943,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Včetně diskového pole, SW, licence, vzdáleného přístupu " = 1 1,000

578 742990351 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 555,500 29,66 16 476,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 5500 5 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

579 742990391 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 152 463,43 15 398,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

580 742990392 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 56 534,74 5 710,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

581 742990393 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 9 725,27 982,25 odvozeno ÚRS

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 419 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

582 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 396,21 320,93 ÚRS 2023-I

583 HZS2231_308 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 482 267,05

584 742990401 SPC D+M Ústředna PZTS - Specifikace dle PD kus 0,101 35 916,61 3 627,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna PZTS. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně záložního zdroje 40 Ah, montáže, zapojení, naprogramování, vyzkoušení a veškerého nutného 

příslušenství. "

585 742990402 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 2,626 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 1. PP " = 8 8,000

" 1. NP " = 4 4,000

" 2. NP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 10 10,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

586 742990403 SPC D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD kus 24,139 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Magnetický kontakt. "

" 1. PP " = 68 68,000

" 1. NP " = 83 83,000

" 2. NP "  = 85 85,000

" 3. NP "  = 3 3,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

587 742990404 SPC D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD kus 6,000 272,72 1 636,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Magnetický kontakt. "

" 1. NP " = 6 6,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

588 742990405 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 1,919 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. PP " = 5 5,000

" 1. NP " = 7 7,000

" 2. NP "  = 7 7,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

589 742990406 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 13,000 792,43 10 301,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. NP " = 13 13,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 420 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

590 742990407 SPC D+M Klávesnice - Specifikace dle PD sada 0,909 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klávesnice. "

" 1. PP " = 4 4,000

" 1. NP " = 2 2,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce, materiál a příslušenství - stojan, případné podkladní, spojovací a úložné 

prvky, apod. "

591 742990408 SPC D+M Klávesnice - Specifikace dle PD sada 2,000 3 185,15 6 370,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klávesnice. "

" 1. NP " = 2 2,000

" V ceně veškeré nutné práce, materiál a příslušenství - stojan, případné podkladní, spojovací a úložné 

prvky, apod. "

592 742990409 SPC D+M Koncentrátor 8 vstupů - Specifikace dle PD kus 10,100 3 134,73 31 660,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koncentrátor 8 vstupů." = 100 100,000

" Včetně transformátoru 12V, instalace, napojení a veškerého nutného vystrojení a příslušenství. "

593 742990451 SPC D+M Kabel UTP cat. 6  - Specifikace dle PD m 6 245,840 25,45 158 956,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 61840 61 840,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

594 742990452 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 3 131,000 24,32 76 145,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 31000 31 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

595 742990491 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 1 714 280,76 173 142,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

596 742990492 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 56 534,74 5 710,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

597 742990493 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 65 915,73 6 657,49 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

598 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 4 173,12 3 380,23 ÚRS 2023-I

599 HZS2231_308 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 31 937,71

600 742990501 SPC D+M Sada pro nouzovou signalizaci - Specifikace dle PD sada 0,202 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sada pro nouzovou signalizaci "

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 421 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, kabeláže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného 

příslušenství. "

601 742990502 SPC D+M Sada pro nouzovou signalizaci - Specifikace dle PD sada 2,000 7 924,29 15 848,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sada pro nouzovou signalizaci "

" 1. NP "  = 2 2,000

" Včetně montáže, kabeláže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného 

příslušenství. "

602 742990551 SPC D+M Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 - Specifikace dle PD m 50,500 33,31 1 682,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

603 742990552 SPC D+M Kabel CHKE-R 3x2,5 - Specifikace dle PD m 25,250 47,71 1 204,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 250 250,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

604 742990591 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 13 860,31 1 399,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

605 742990592 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 56 534,74 5 710,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

605a 742990593 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 10 291,29 1 039,42 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

606 998742203 Přesun hmot procentní pro signalizační systém v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

607 HZS2231_308 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 155 888,88

608 742990601 SPC D+M Ústředna EPS - Specifikace dle PD sada 0,101 58 716,97 5 930,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna EPS - 1. NP " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné vybavení a vystrojení pro plnění správné funkce.

Např. Aku, napájecí zdroj, komunikační modul, vstupní a výstupní modul, atd. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

609 742990602 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič - Specifikace dle PD kus 18,180 1 343,01 24 415,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič. "

" 1. PP "  = 38 38,000

" 1. NP "  = 44 44,000

www.ocea.cz 422 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 25 25,000

" 5. NP "  = 2 2,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

610 742990603 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič nadpodhledový s externí signalizací - Specifikace dle PD kus 4,646 1 343,01 6 239,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič nadpodhledový - s externí signalizací. "

" 1. PP "  = 0

" 1. NP "  = 12 12,000

" 2. NP "  = 10 10,000

" 3. NP "  = 14 14,000

" 4. NP "  = 10 10,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů, signalizačních prvků a veškerého nutného příslušenství. "

611 742990604 SPC D+M Tlačítkový hlásič - Specifikace dle PD kus 3,333 1 665,13 5 549,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlačítkový hlásič. "

" 1. PP "  = 8 8,000

" 1. NP "  = 10 10,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 9 9,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

612 742990605 SPC D+M Výstup / kontakt EPS - Specifikace dle PD kus 15,453 185,24 2 862,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výstup EPS pro ovládání jednotlivých prvků. "

" 1. PP "  = 25 25,000

" 1. NP "  = 49 49,000

" 2. NP "  = 40 40,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4.NP "  = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

613 742990606 SPC D+M Koppler 8 výstupů - Specifikace dle PD kus 2,222 4 214,28 9 364,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koppler 8 výstupů. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 1. NP "  = 6 6,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" 4.NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

614 742990607 SPC D+M Obslužné pole požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,101 11 016,83 1 112,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Obslužné pole požární ochrany - 1. NP " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

615 742990608 SPC D+M Klíčový trezor požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,101 27 185,48 2 745,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klíčový trezor požární ochrany. " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

www.ocea.cz 423 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

616 742990609 SPC D+M Maják - Specifikace dle PD kus 0,202 1 349,73 272,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Maják. "

" 1. NP "  = 2 2,000

" Včetně montáže, zapojení, patice, vyzkoušení. "

616a 742990610 SPC D+M Napojení ústředny EPS přes zařízení dálkového přenosu na pult centrální ochrany HZS - 

Specifikace dle PD

kus 0,101 108 520,42 10 960,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení EPS ústředny přes ZDP na pult centrální ochrany HZS. "

" 1. NP "  1,000

" V ceně veškeré nutné prvky, materiál, odszkoušení, zprovoznění, naprogramování, případné jednání 

a další veškeré nutné práce a materiál související s provedením zajištění napojení ústředny EPS přes ZDP 

na Pult centrální ochrany HZS. "

617 742990651 SPC D+M Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 1 212,000 25,35 30 724,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 12000 12 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

618 742990652 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 50,500 39,20 1 979,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

619 742990653 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 8x2x0,8 - Specifikace dle PD m 50,500 83,27 4 205,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

620 742990691 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 332 647,49 33 597,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

621 742990692 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 56 534,74 5 710,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

622 742990693 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 42 683,13 4 311,00 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

623 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 517,97 1 229,56 ÚRS 2023-I

624 HZS2231_308 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 133 358,40

625 742990701 SPC D+M Ústředna ERO - Specifikace dle PD kus 0,101 154 938,49 15 648,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna ERO. "

" 1. PP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 424 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí ústřčedny je také systémová komunikační jendotka, digitálně výstupní modul, zesilovač, 

nouzový napájecí zdroj, akumulátory. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení, veškerého vystrojení a nuutného 

příslušenství. "

626 742990702 SPC D+M Stanice hlasatele - Specifikace dle PD kus 0,101 111 799,45 11 291,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna hlasatele vč. vybavení. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně veškerého nutného příslušenství nutného pro správnou funkci. "

627 742990703 SPC D+M Reproduktor nástěnný - Specifikace dle PD kus 18,281 1 332,72 24 363,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Reproduktor nástěnný. "

" 1. PP "  = 35 35,000

" 1. NP "  = 42 42,000

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 29 29,000

" 5. NP "  = 4 4,000

" Včetně montáže, zapojení,  vyzkoušení, příslušenství. "

628 742990751 SPC D+M Kabel CHKE-V 2x2,5 - Specifikace dle PD m 1 515,000 46,22 70 023,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - evakuační rozhlas "  = 15000 15 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

629 742990791 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 10 188,38 1 029,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

630 742990792 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 45 032,00 4 548,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

631 742990793 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,101 4 106,23 414,73 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

632 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 680,57 1 361,26 ÚRS 2023-I

633 HZS2231_108 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 176 482,78

634 742990801 SPC D+M UPS 125 kVA  - Specifikace dle PD kus 0,101 935 993,01 94 535,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 125 kVA pro požární zařízení. "  = 1 1,000

" Včetně 2ks baterií, kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného 

protažení a ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" Předpokládané soudobé zatížení 30 kW. Uvažováno s časově odstupňovanými starty. "

www.ocea.cz 425 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

635 742990802 SPC D+M Kabel CHKE-V 3x4 - Specifikace dle PD m 505,000 84,39 42 616,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - UPS "  = 5000 5 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

636 742990803 SPC D+M Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm - Specifikace dle PD m 45,450 391,07 17 774,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm. "  = 450 450,000

" Včetně vík, úchytů, víka, spojek, kolen, oblouků, T-kusů, redukčních dílů, přepážek, koncovek, podpěr, 

konzol, závěsů, kotvících prvků a dalšího příslušenství. "

637 742990804 SPC D+M Kabelový vývod - Specifikace dle PD kus 2,000 52,49 104,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový vývod pro UPS tvořený krabicí pro pozdější napojení prvků  "

" 1. PP " = 0 –

" 1. NP " = 2 2,000

" 2. NP "  = 0 –

" 3. NP "  = 0 –

" 4. NP "  = 0 –

" Včetně krabice s příslušenstvím, uchycení a zapojení. "

638 742990805 SPC D+M Kabelový vývod - Specifikace dle PD kus 2,000 52,49 104,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový vývod pro UPS tvořený krabicí pro pozdější napojení prvků  "

" 1. NP " = 2 2,000

" Včetně krabice s příslušenstvím, uchycení a zapojení. "

639 742990851 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 16 002,96 1 616,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

640 742990852 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,101 56 534,74 5 710,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

641 742990891 SPC D+M Případné vysekání rýh a prostupů pro vedení instalací v konstrukcích - Specifikace dle 

PD

sada 0,101 9 355,72 944,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vysekání rýh ve zdivu, omítce, pro veedení elektroinstalace. " = 1 1,000

" V ceně vysekání rýh a drážek, případných prostupů pro vedení instalaace v konstrukcích a omítce, 

vč, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

642 742990892 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 0,101 63 787,83 6 442,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů kabeláže mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - ucpávkami, 

tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

643 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 2 413,31 1 954,78 ÚRS 2023-I

644 HZS2231_108 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 677,86 4 677,86 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 426 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.3.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 0,00

645 742999101 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek - Specifikace dle PD

sada 0,101 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

kabeláže, včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

645a 7429991011 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů - Specifikace dle PD kus 3,030 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " 30 30,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

645b 7429991012 SPC Demontáž kabeláže slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a 

drážek - Specifikace dle PD

m 30,300 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ). "

" Kasárna " = 300 300,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

646 HZS2231_108 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 

A.3.7: Inženýrské objekty 836 202,30
A.3.7.01: Příprava území 11 560,83

A.3.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 8 254,09

A.3.7.1.1.01: Zemní práce 3 904,92

647 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 1,980 0,54 1,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 - pro bourání stávajícího plynovodu " 

(9,3+15,2)*0,8 = 19,6

19,600

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 427 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

648 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 1,091 11,48 12,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

649 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 1,091 121,25 132,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

650 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,374 54,60 20,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních "(2,7+1,0)  = 3,7 3,700

" V ceně také vybourání lože. "

651 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 4,040 81,08 327,56 ÚRS 2023-I

652 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,505 45,66 23,06 ÚRS 2023-I

653 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,505 537,76 271,57 ÚRS 2023-I

654 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,505 383,49 193,66 ÚRS 2023-I

655 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,303 63,68 19,30 ÚRS 2023-I

656 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,010 44,33 44,77 ÚRS 2023-I

657 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1,980 49,07 97,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice v místě vedení " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

658 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 0,603 173,29 104,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový plynovod - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový plynovod " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

659 132312132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 0,603 240,27 144,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

660 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 2,412 115,88 279,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

661 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 2,412 159,47 384,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

www.ocea.cz 428 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

662 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,603 568,16 342,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

663 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 7,539 14,78 111,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro bourání areálového plynovodu - 50 % z celkové plochy " 

" Pažení rýh pro bourání potrubí plynovodu " (((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*1,2)*2)*0,5 = 74,64 74,640

664 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 7,539 47,10 355,07 ÚRS 2023-I

665 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,031 16,59 100,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýhy vykopanou zeminou po bourání areálového plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2) 

= 59,712

59,712

666 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 3,070 45,61 140,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací zpevněných ploch. "  (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

667 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1,980 85,62 169,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

668 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,980 23,39 46,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

669 00572410 osivo směs travní parková kg 0,040 15,95 0,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

670 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,959 1,59 6,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

671 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 3,959 1,59 6,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

672 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1,980 0,50 0,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

673 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1,980 1,59 3,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

674 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 

1000 m2

m2 1,980 8,24 16,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 19,6 = 19,6 19,600

675 58154421 křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,019 374,23 7,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (19,6)*0,0098 = 0,19208 0,192

676 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 1,980 5,32 10,53 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 429 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (19,6) = 

19,6

19,600

" V ceně i dodávka vody " 

677 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,002 26,58 0,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(19,6))*2 = 0,0196 0,020

678 184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 

svahu do 1:5 strojně

m2 3,959 1,59 6,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (19,6)*2 = 39,2 39,200

679 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 839,89 0,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((19,6)*0,02)/1000 = 0,000392 0,000

680 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,040 3,51 0,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

681 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,980 10,71 21,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 19,6 = 19,6 19,600

682 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,030 53,48 1,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(19,6) = 0,294 0,294

683 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,101 372,10 37,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

684 189999801 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku - vzdálenost do 500 m m3 6,426 19,14 122,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 3,411 3,411

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 3,015 3,015

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,411

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 3,015

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 3411

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 3,015

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 6,426

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

685 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  - vzdálenost do 

500 m

m3 6,426 53,16 341,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 3,411 3,411

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy "(5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

www.ocea.cz 430 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 3,015 3,015

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,411

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 3,015

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 3411

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 3,015

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.3.7.1.1.02: Komunikace 255,13

686 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle PD m2 1,091 233,89 255,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,101 = 1,2

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,101 = 1,2

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,101 = 1,2

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,101 = 1,2

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,101 = 1,2

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,101 = 1,2

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (4,7+4,0+4,8)*0,8 = 10,8 10,800

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.3.7.1.1.03: Trubní vedení 2 092,16

687 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí plynovodu - Specifikace dle PD m 6,282 138,37 869,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího plynovodního potrubí vč. tvarovek a armatur. 

V ceně také odplynění a inertizace potrubí."  
" Vybourání stávajícího plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

688 871999901 SPC D+M Zajištění zaslepení stávajícího řadu vč. uzavření plynovodní přípojky - Specifikace dle 

PD

sada 0,101 2 019,99 204,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaslepení / uzavření bouraného areálového plynovodu vč. zajištění zaslepení stávajícího potrubí řadu 

/ odbočky přípojky ke stávajícímu objekttu. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením potrubí v místě odbočky a 

utěsněním, zajištění uzavření plynu během provádění prací a zpětného spuštěnía další nutné práce a 

materiál pro provedení zaslepení odbočky. 

V ceně také přesun hmot. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

689 871999902 SPC Vybourání prvků plynovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,101 3 029,98 306,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání prvků plynovodu " = 1 1,000

" Vybourání prvků plynovodu - šachet, poklopů, souprav, apod. vč. odstranění případného značení a 

veškerého nutného příslušenství. "

www.ocea.cz 431 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

690 871999901 SPC Odstranění armatur na potrubí plynovodu vč. příslušenství bez plynoměru - Specifikace dle 

PD 

kus 0,606 252,50 153,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávajících armatur ve skříni vč. plynoměru a příslušenství - uzávěru, ovládacích armatur, 

poklupů, regulátoru, apod. "   = 6

6,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

691 871999904 SPC Odstranění stávající skříně / pilířku pro HUP vč. základů - Specifikace dle PD kus 0,101 3 029,98 306,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávající skříně HUP vč. vybourání základů. "   = 1 1,000

" V ceně veškeré práce související s odstraněním skříně / pillířku HUP a základů - zemní práce, vybourání 

základů, zpětný zásyp vč. dovozu zeminy, apod. 

V ceně také odvoz a likvidace suti. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

692 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 6,282 20,20 126,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. "

" Odstranění krycí fólie potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

693 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 6,282 20,20 126,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 823,57

694 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 0,374 35,93 13,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " (2,7+1,0) = 3,7 3,700

695 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,374 31,87 11,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " (3,7) = 3,7 3,700

696 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 2,727 212,63 579,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (4,7+4,8+4,0)*2 = 27 27,000

www.ocea.cz 432 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

697 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,480 159,47 76,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 4,752 = 4,752 4,752

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,48

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,48

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 9,119
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,48
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

698 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,345 372,10 128,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 3,413 = 3,413 3,413

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,345

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,345

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 6,55
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,345
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. " = 

2,13318

699 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,058 233,89 13,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 0,575 = 0,575 0,575

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,058

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,058

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 1,103
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,058

www.ocea.cz 433 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.1.1.05: Přesun hmot 1 178,32

700 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 1,171 96,19 112,68 ÚRS 2023-I

701 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,019 114,82 2,20 ÚRS 2023-I

702 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop t 0,006 44,97 0,29 ÚRS 2023-I

703 HZS1291_511 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 063,15 1 063,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 3 306,74

A.3.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 1 167,19

704 210021901 SPC Odstranění krycí fólie kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 1,757 10,63 18,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie kabeláže  " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

705 210220901 SPC Odstranění zemnícího drátu / pásku pro vedení kabeláže - vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 1,757 21,26 37,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zemnícího drátu / pásku při vedení kabeláže " (17,4) = 17,4 17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

706 210813901 SPC Odstranění kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 1,757 21,26 37,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího kabelového vedení v zemině vč. případných svorek, spojek, apod. "  (17,4) = 

17,4

17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

707 218040901 SPC Odstranění sloupů VO vč. Veškerého příslušenství vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle 

PD 

kus 0,202 5 315,75 1 073,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění sloupu VO vč. Výložníků, svítidla, vybourání základů a veškerého n utného příslušenství "  2 

= 2

2,000

" V ceně zemní práce pro odstranění základů, vybourání základů, odpojení od kabeláže, zemnění, 

odstranění sloupu VO vč. Výložníku, svítidla a veškerého příslušenství, zapravení terénu do původního 

stavu vč. případného dovozu zeminy a veškerých dalších prací nutných pro odstranění stávajícího 

sloupu VO. "

www.ocea.cz 434 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 2 139,55

708 460041111 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min hod 0,202 677,23 136,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné čerpání vody. " = 2 2,000

709 460161462 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0,088 1 085,48 95,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

710 460161463 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 0,088 1 551,14 136,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

711 460171462 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0,791 295,96 234,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

712 460171463 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 0,791 409,31 323,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

713 460241111 Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení m3 0,141 697,43 98,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " (17,4*0,8*1,0)*0,10 = 1,392 1,392

714 460242111 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 0,101 87,18 8,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 1 1,000

715 460242121 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem m 0,202 29,77 6,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 2 2,000

716 460242211 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 0,101 166,91 16,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 1 1,000

717 460242221 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 0,202 47,84 9,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 2 2,000

718 460451482 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3 m 0,879 131,83 115,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

www.ocea.cz 435 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

719 460451483 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4 m 0,879 144,59 127,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

720 460661901 SPC Odstranění plastových ochranných desek kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - Specifikace 

dle PD 

m 1,757 10,63 18,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

721 460791901 SPC Odstranění ochranných trubek venkovního vedení kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 1,757 21,26 37,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

722 468999101 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku při elektromontážních pracích - 

vzdálenost do 500 m

m3 1,142 106,32 121,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 0,571 0,571

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 0,571 0,571

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 0,571

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 0,571

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 1,142
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 1,142

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

723 468999102 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  při 

elektromontážních pracích - vzdálenost do 500 m

m3 1,142 106,32 121,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 0,571 0,571

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 0,571 0,571

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 0,571

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 0,571

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 1,142
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

724 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 0,002 284,92 0,52 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 436 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro elektromontážní práce - oddíl 46-M. " 0,018 = 0,018 0,018

725 HZS2231_515 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 531,58 531,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M - výpomoce, doplňkové práce 

a dodávky,kompletace apod. "

A.3.7.02: Areálová kanalizace 768 216,67

A.3.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 140 552,32

A.3.7.2.1.01: Zemní práce 67 981,58

726 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3,232 81,08 262,05 ÚRS 2023-I

727 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,404 45,66 18,45 ÚRS 2023-I

728 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,303 537,76 162,94 ÚRS 2023-I

729 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,303 383,49 116,20 ÚRS 2023-I

730 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,303 604,99 183,31 ÚRS 2023-I

731 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,010 421,17 425,38 ÚRS 2023-I

732 119999901 SPC2 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,101 5 049,96 510,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

733 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,174 1 716,99 2 015,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 437 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

734 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 

m3

m3 10,566 530,25 5 602,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

735 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,174 2 575,48 3 023,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

736 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 

m3

m3 10,566 717,09 7 576,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

www.ocea.cz 438 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

737 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,348 568,16 1 334,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((11,624+104,613)+(11,624+104,613))*0,1 = 23,2474 23,247

738 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 33,741 126,25 4 259,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " ((7,3*3,3)*2)*0,8 = 38,544 38,544

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " ((3,5*3,05)*2)*0,8 = 17,08 17,080

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " ((4,3*3,1)*2)*0,8 = 21,328 21,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " ((2,4*2,95)*2)*0,8 = 11,328 11,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " ((5,9*2,95)*2)*0,8 = 27,848 27,848

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " ((6,4*2,95)*2)*0,8 = 30,208 30,208

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " ((7,3*3,05)*2)*0,8 = 35,624 35,624

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " ((1,6*3,1)*4)*0,8 = 15,872 15,872

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " ((1,6*3,0)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 - 80 % " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

739 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 33,741 63,12 2 129,75 ÚRS 2023-I

740 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 1,438 7,59 10,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*4 = 10,24 10,240

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*1 = 4 4,000

741 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,469 157,56 3 067,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2)*(3,3-0,15-0,36) = 

24,4404

24,440

www.ocea.cz 439 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

10,668

10,668

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2)*(3,1-0,15-0,36) = 

13,3644

13,364

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

7,0272

7,027

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

17,2752

17,275

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

18,7392

18,739

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

22,2504

22,250

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (1,6*1,6)*(3,1-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,95) = 

6,717907150363

6,718

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (1,6*1,6)*(3,0-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,85) = 

6,490181484249

6,490

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

742 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 33,693 479,75 16 164,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (24,44)*2,0 = 48,88 48,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (10,668)*2,0 = 21,336 21,336

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (13,364)*2,0 = 26,728 26,728

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (7,027)*2,0 = 14,054 14,054

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (17,275)*2,0 = 34,55 34,550

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (18,739)*2,0 = 37,478 37,478

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (22,25)*2,0 = 44,5 44,500

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (21,374)*2,0 = 42,748 42,748

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (21,374)*2,0 = 

42,748

42,748

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

743 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 5,244 257,55 1 350,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (6,718)*2,0 = 13,436 13,436

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (6,49)*2,0 = 12,98 12,980

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

744 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,256 303,00 683,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

www.ocea.cz 440 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 360 mm " (3,5*1,2)*0,36 

= 1,512

1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 360 mm " (4,3*1,2)*0,36 

= 1,8576

1,858

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 360 mm " (2,4*1,2)*0,36 

= 1,0368

1,037

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 360 mm " (5,9*1,2)*0,36 

= 2,5488

2,549

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 360 mm " (6,4*1,2)*0,36 

= 2,7648

2,765

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

745 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 4,512 419,15 1 891,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (1,512)*2,0 = 3,024 3,024

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (1,858)*2,0 = 3,716 3,716

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (1,037)*2,0 = 2,074 2,074

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (2,549)*2,0 = 5,098 5,098

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (2,765)*2,0 = 5,53 5,530

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

746 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 23,480 732,24 17 192,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 11,74 11,740

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 11,74 11,740

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 11,74

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 11,74

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 11,74
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 11,74
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 117,399
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 117,399
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 23,48
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 46,96

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

www.ocea.cz 441 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.3.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 1 497,16

747 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,040 1 312,99 53,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*1)*0,1 = 0,4 0,400

748 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 1,095 1 161,49 1 271,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (4,3*1,2)*0,15 = 0,774 0,774

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (5,9*1,2)*0,15 = 1,062 1,062

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 150 mm " (6,4*1,2)*0,15 = 1,152 1,152

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 

1,314

1,314

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š2 - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*4 = 1,536 1,536

749 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,042 4 060,17 172,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - tl. 100 mm "  (((2,0*2,0)*0,1)*1)*1,05 = 

0,42

0,420

A.3.7.2.1.03: Trubní vedení 55 014,85

750 871260310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 100 SN 10 - Specifikace dle PD m 1,622 445,41 722,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

751 871270310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 125 SN 10 - Specifikace dle PD m 0,711 519,14 369,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4)*1,1 = 7,04 7,040

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

752 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 3,411 924,04 3 151,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3)*1,1 = 4,73 4,730

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9)*1,1 = 6,49 6,490

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

www.ocea.cz 442 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

753 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š2 kus 0,101 18 583,86 1 876,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š2 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

754 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,101 18 583,86 1 876,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š3 - hl. ± 2,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

755 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,101 18 583,86 1 876,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š4 - hl. ± 2,75 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

756 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,101 18 583,86 1 876,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

757 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,101 30 804,77 3 111,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

758 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,303 18 179,87 5 508,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 2 2,000

" Prostup objektem přístavby "  = 1 1,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

759 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 1,010 2 019,99 2 040,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 2 2,000

www.ocea.cz 443 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a 

veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

760 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0,202 1 009,99 204,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

" Napojení na šachtu Š1 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a 

veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

761 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky - Specifikace dle PD kus 0,404 2 019,99 816,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky. - betonové "  = 4 4,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zajištění jeho utěsnění a zapravení po napojení, veškeré nutné 

tvarovky, těsnící prvky, případné tvarovky pro napojení, kotvící, spojovací, upevňovací materiál a další 

veškeré nutné práce, materiál a příslušenství související s napojením kanalizace na anglické dvorky. "

762 871999804 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,101 3 534,97 357,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

763 871999805 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,101 3 534,97 357,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

764 871999901 SPC2 Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,101 3 181,48 321,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 45 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

765 871999901 SPC3 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 3,030 9 897,93 29 990,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 30,000

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 444 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 30 

m. 

766 899713119 SPC1 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,101 1 514,99 153,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

767 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 5,222 55,04 287,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

768 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 5,222 22,42 117,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

A.3.7.2.1.04: Přesun hmot 12 883,01

769 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 45,801 148,97 6 823,05 odvozeno ÚRS

770 HZS1291_519 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 6 059,96 6 059,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.3.7.2.1.05: Montáže potrubí 3 175,73

771 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 do 125 sada 0,101 4 221,77 426,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 100 / 110 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

772 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 0,202 5 070,16 1 024,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 125 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 / 160 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

773 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 80 do 125 m 1,475 28,58 42,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

774 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 3,747 44,84 168,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Zkouška kanalizace DN 150 / 160 " 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

775 HZS1291_506 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

www.ocea.cz 445 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.3.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 367 740,35

A.3.7.2.2.01: Zemní práce 184 313,82

776 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 12,120 81,08 982,69 ÚRS 2023-I

777 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,515 45,66 69,17 ÚRS 2023-I

778 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,515 537,76 814,71 ÚRS 2023-I

779 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 2,020 383,49 774,65 ÚRS 2023-I

780 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,515 604,99 916,56 ÚRS 2023-I

781 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 4,040 421,17 1 701,53 ÚRS 2023-I

782 119999901 SPC3 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,101 15 149,89 1 530,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

783 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 14,750 1 716,99 25 325,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

www.ocea.cz 446 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

784 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 9,833 705,98 6 942,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

www.ocea.cz 447 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

785 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 14,750 2 575,48 37 987,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

www.ocea.cz 448 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

786 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 9,833 951,41 9 355,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

www.ocea.cz 449 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

787 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 4,917 568,16 2 793,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((146,038+97,358)+(146,038+97,358))*0,1 = 48,6792 48,679

788 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,005 70,19 2 106,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " ((1,4*1,3)*2)*0,8 = 2,912 2,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " ((5,7*1,35)*2)*0,8 = 12,312 12,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " ((7,0*1,45)*2)*0,8 = 16,24 16,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " ((12,3*1,6)*2)*0,8 = 31,488 31,488

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " ((3,5*1,75)*2)*0,8 = 9,8 9,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " ((6,0*1,9)*2)*0,8 = 18,24 18,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " ((5,5*1,5)*2)*0,8 = 13,2 13,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " ((5,2*1,6)*2)*0,8 = 13,312 13,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " ((12,1*1,7)*2)*0,8 = 32,912 32,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " ((15,7*1,9)*2)*0,8 = 47,728 47,728

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " ((2,4*2,0)*2)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " ((1,6*1,8)*2)*0,8 = 4,608 4,608

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " ((10,8*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " ((0,9*1,75)*2)*0,8 = 2,52 2,520

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " ((1,6*1,75)*4)*0,8 = 8,96 8,960

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " ((1,6*1,7)*4)*0,8 = 8,704 8,704

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " ((1,6*1,5)*4)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " ((1,6*1,4)*4)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " ((1,6*1,3)*4)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " ((1,6*1,6)*4)*0,8 = 8,192 8,192

" Pažení rýh pro uliční vpusti - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " ((1,5*1,9)*4)*0,8 = 9,12 9,120

789 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 40,091 126,25 5 061,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " ((24,6*2,05)*2)*0,8 = 80,688 80,688

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " ((2,7*2,1)*2)*0,8 = 9,072 9,072

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " ((3,2*1,4)*2)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " ((2,5*2,05)*2)*0,8 = 8,2 8,200

www.ocea.cz 450 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " ((1,3*3,1)*2)*0,8 = 6,448 6,448

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " ((6,6*3,1)*2)*0,8 = 32,736 32,736

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " ((6,0*2,1)*2)*0,8 = 20,16 20,160

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " ((15,0*2,2)*2)*0,8 = 52,8 52,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " ((3,7*2,25)*2)*0,8 = 13,32 13,320

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " ((7,1*2,15)*2)*0,8 = 24,424 24,424

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " ((2,0*3,35)*4)*0,8 = 21,44 21,440

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " ((2,0*2,5)*4)*0,8 = 16 16,000

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " ((2,0*2,4)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " ((2,0*2,3)*4)*0,8 = 14,72 14,720

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " ((2,0*2,05)*4)*0,8 = 13,12 13,120

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " ((2,0*2,25)*4)*0,8 = 14,4 14,400

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " ((2,0*2,35)*4)*0,8 = 15,04 15,040

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " ((1,5*2,1)*4)*0,8 = 10,08 10,080

790 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,005 47,10 1 413,24 ÚRS 2023-I

791 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 40,091 63,12 2 530,51 ÚRS 2023-I

792 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 5,238 7,59 39,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*6 = 15,36 15,360

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*8 = 32 32,000

" Hutnění podloží pod uločními vpustmi  " (1,5*1,5)*2 = 4,5 4,500

793 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 34,634 157,56 5 456,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2)*(1,3-0,15-0,45) = 

1,176

1,176

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2)*(1,35-0,15-0,45) = 

5,13

5,130

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2)*(1,45-0,15-0,45) = 

7,14

7,140

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2)*(1,4-0,15-0,45) = 

3,072

3,072

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2)*(1,5-0,15-0,45) = 

5,94

5,940

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2)*(2,05-0,15-0,45) 

= 4,35

4,350

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2)*(2,15-0,15-0,45) = 

13,206

13,206

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2)*(2,0-0,15-0,45) = 

4,032

4,032

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2)*(1,8-0,15-0,45) = 

2,304

2,304

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

12,96

12,960

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

1,242

1,242

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

6,24

6,240

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2)*(1,7-0,15-0,45) = 

15,972

15,972

www.ocea.cz 451 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

24,492

24,492

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

10,8

10,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

14,76

14,760

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

4,83

4,830

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

9,36

9,360

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2)*(2,05-0,15-0,45) = 

42,804

42,804

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

4,86

4,860

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 3,9 3,900

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

19,8

19,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2)*(2,2-0,15-0,45) = 

28,8

28,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2)*(2,25-0,15-0,45) = 

7,326

7,326

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (2,0*2,0)*(3,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,15) = 

10,125995784975

10,126

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (2,0*2,0)*(2,5-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,3) = 

7,39358422395

7,394

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (2,0*2,0)*(2,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,2) = 

7,0721240403

7,072

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (2,0*2,0)*(2,3-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,1) = 

6,75066385665

6,751

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (2,0*2,0)*(2,05-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*1,85) = 

5,947013397525

5,947

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (2,0*2,0)*(2,25-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,05) = 

6,589933764825

6,590

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (2,0*2,0)*(2,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,15) = 

6,911393948475

6,911

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(2,1-0,15) = 4,3875 4,388

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(1,9-0,15) = 3,9375 3,938

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (1,6*1,6)*(1,75-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,6) = 

3,643610657824

3,644

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (1,6*1,6)*(1,70-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,55) = 

3,529747824767

3,530

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (1,6*1,6)*(1,5-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,35) = 

3,074296492539

3,074

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (1,6*1,6)*(1,4-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,25) = 

2,846570826425

2,847

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (1,6*1,6)*(1,3-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,15) = 

2,618845160311

2,619

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (1,6*1,6)*(1,6-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,45) = 

3,302022158653

3,302

794 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 65,428 479,75 31 388,99 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 452 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,176)*2,0 = 2,352 2,352

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,13)*2,0 = 10,26 10,260

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,14)*2,0 = 14,28 14,280

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,072)*2,0 = 6,144 6,144

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,94)*2,0 = 11,88 11,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (4,35)*2,0 = 8,7 8,700

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (13,206)*2,0 = 26,412 26,412

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (4,032)*2,0 = 8,064 8,064

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (2,304)*2,0 = 4,608 4,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (12,96)*2,0 = 25,92 25,920

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (1,242)*2,0 = 2,484 2,484

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (6,24)*2,0 = 12,48 12,480

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (15,972)*2,0 = 31,944 31,944

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (24,492)*2,0 = 48,984 48,984

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (10,8)*2,0 = 21,6 21,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (14,76)*2,0 = 29,52 29,520

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (4,83)*2,0 = 9,66 9,660

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (9,36)*2,0 = 18,72 18,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (42,804)*2,0 = 85,608 85,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (4,86)*2,0 = 9,72 9,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (3,9)*2,0 = 7,8 7,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (19,8)*2,0 = 39,6 39,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (28,8)*2,0 = 57,6 57,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (7,326)*2,0 = 14,652 14,652

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (10,126)*2,0 = 20,252 20,252

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (7,394)*2,0 = 14,788 14,788

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (7,072)*2,0 = 14,144 14,144

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (6,751)*2,0 = 13,502 13,502

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (5,947)*2,0 = 11,894 11,894

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (6,59)*2,0 = 13,18 13,180

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (6,911)*2,0 = 13,822 13,822

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (4,388)*2,0 = 8,776 8,776

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (3,938)*2,0 = 7,876 7,876

795 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 3,841 257,55 989,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (3,644)*2,0 = 7,288 7,288

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (3,53)*2,0 = 7,06 7,060

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (3,074)*2,0 = 6,148 6,148

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (2,847)*2,0 = 5,694 5,694

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (2,619)*2,0 = 5,238 5,238

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (3,302)*2,0 = 6,604 6,604

www.ocea.cz 453 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

796 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,879 303,00 2 690,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 450 mm " (1,4*1,2)*0,45 

= 0,756

0,756

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 450 mm " (5,7*1,2)*0,45 

= 3,078

3,078

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 450 mm " (7,0*1,2)*0,45 

= 3,78

3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 450 mm " (3,2*1,2)*0,45 

= 1,728

1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 450 mm " (5,5*1,2)*0,45 

= 2,97

2,970

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 450 mm " 

(2,5*1,2)*0,45 = 1,35

1,350

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 450 mm " (7,1*1,2)*0,45 = 

3,834

3,834

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 450 mm " (2,4*1,2)*0,45 = 

1,296

1,296

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 450 mm " (1,6*1,2)*0,45 = 

0,864

0,864

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 450 mm " 

(10,8*1,2)*0,45 = 5,832

5,832

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 450 mm " (0,9*1,2)*0,45 = 

0,486

0,486

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 450 mm " (5,2*1,2)*0,45 

= 2,808

2,808

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 450 mm " (12,1*1,2)*0,45 

= 6,534

6,534

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 450 mm " (15,7*1,2)*0,45 

= 8,478

8,478

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 450 mm " 

(12,3*1,2)*0,45 = 6,642

6,642

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 450 mm " (3,5*1,2)*0,45 

= 1,89

1,890

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 450 mm " (24,6*1,2)*0,45 

= 13,284

13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 450 mm " (2,7*1,2)*0,45 = 

1,458

1,458

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 450 mm " (1,3*1,2)*0,45 = 

0,702

0,702

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 450 mm " (6,6*1,2)*0,45 = 

3,564

3,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 450 mm " (15,0*1,2)*0,45 

= 8,1

8,100

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 450 mm " (3,7*1,2)*0,45 = 

1,998

1,998

797 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 17,756 419,15 7 442,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (0,756)*2,0 = 1,512 1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (3,078)*2,0 = 6,156 6,156

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (3,78)*2,0 = 7,56 7,560

www.ocea.cz 454 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (1,728)*2,0 = 3,456 3,456

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (2,97)*2,0 = 5,94 5,940

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (1,35)*2,0 = 2,7 2,700

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (3,834)*2,0 = 7,668 7,668

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (1,296)*2,0 = 2,592 2,592

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (0,864)*2,0 = 1,728 1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (5,832)*2,0 = 11,664 11,664

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,486)*2,0 = 0,972 0,972

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (2,808)*2,0 = 5,616 5,616

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (6,534)*2,0 = 13,068 13,068

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (8,478)*2,0 = 16,956 16,956

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (6,642)*2,0 = 13,284 13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (1,89)*2,0 = 3,78 3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (13,284)*2,0 = 26,568 26,568

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (1,458)*2,0 = 2,916 2,916

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (0,702)*2,0 = 1,404 1,404

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (3,554)*2,0 = 7,108 7,108

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (8,1)*2,0 = 16,2 16,200

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (1,998)*2,0 = 3,996 3,996

798 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 49,166 732,24 36 001,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 24,583 24,583

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 24,583 24,583

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 24,583

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 24,583

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 24,583
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 24,583
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 245,83
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 245,83
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 49,166
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 98,332

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

A.3.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 5 589,35

www.ocea.cz 455 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

799 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,323 1 312,99 424,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*8)*0,1 = 3,2 3,200

800 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 3,261 1 161,49 3 787,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - dešťové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 150 mm " (1,4*1,2)*0,15 = 0,252 0,252

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 150 mm " (5,7*1,2)*0,15 = 1,026 1,026

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 150 mm " (7,0*1,2)*0,15 = 1,26 1,260

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 150 mm " (12,3*1,2)*0,15 = 2,214 2,214

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 150 mm " (24,6*1,2)*0,15 = 4,428 4,428

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 150 mm " (3,2*1,2)*0,15 = 0,576 0,576

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 150 mm " (5,5*1,2)*0,15 = 0,99 0,990

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 150 mm " (2,5*1,2)*0,15 = 0,45 0,450

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 150 mm " (1,3*1,2)*0,15 = 0,234 0,234

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (6,6*1,2)*0,15 = 1,188 1,188

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 150 mm " (5,2*1,2)*0,15 = 0,936 0,936

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 150 mm " (12,1*1,2)*0,15 = 2,178 2,178

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 150 mm " (15,7*1,2)*0,15 = 2,826 2,826

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (15,0*1,2)*0,15 = 2,7 2,700

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 150 mm " (3,7*1,2)*0,15 = 0,666 0,666

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 150 mm " (7,1*1,2)*0,15 = 1,278 1,278

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 150 mm " (1,6*1,2)*0,15 = 0,288 0,288

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 150 mm " (10,8*1,2)*0,15 = 1,944 1,944

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 150 mm " (0,9*1,2)*0,15 = 0,162 0,162

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š9 - Š 14 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*6 = 2,304 2,304

" Lože z písku pro uliční vpusti UV "

" Lože z písku pro uliční vpusti - UV - tl. 150 mm " ((1,5*1,5)*0,15)*2 = 0,675 0,675

801 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,339 4 060,17 1 377,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl. 100 mm "  

(((2,0*2,0)*0,1)*8)*1,05 = 3,36

3,360

A.3.7.2.2.03: Trubní vedení 131 537,61

802 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 5,344 924,04 4 937,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

www.ocea.cz 456 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4)*1,1 = 1,54 1,540

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7)*1,1 = 6,27 6,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0)*1,1 = 7,7 7,700

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2)*1,1 = 3,52 3,520

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1)*1,1 = 7,81 7,810

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6)*1,1 = 1,76 1,760

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8)*1,1 = 11,88 11,880

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9)*1,1 = 0,99 0,990

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

803 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 4,333 1 437,22 6 227,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2)*1,1 = 5,72 5,720

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1)*1,1 = 13,31 13,310

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7)*1,1 = 17,27 17,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

804 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 250 SN 10 - Specifikace dle PD m 8,410 1 997,77 16 801,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6)*1,1 = 27,06 27,060

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3)*1,1 = 1,43 1,430

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6)*1,1 = 7,26 7,260

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0)*1,1 = 16,5 16,500

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7)*1,1 = 4,07 4,070

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

805 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š9 kus 0,101 16 563,88 1 672,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š9 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

806 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š10 kus 0,101 16 563,88 1 672,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š10 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

807 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š11 kus 0,101 16 563,88 1 672,95 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 457 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š11 - hl. ± 1,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

808 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š12 kus 0,101 16 563,88 1 672,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š12 - hl. ± 1,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

809 871999605 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š13 kus 0,101 16 563,88 1 672,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š13 - hl. ± 1,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

810 871999606 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š14 kus 0,101 16 563,88 1 672,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š14 - hl. ± 1,45 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

811 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,101 32 319,76 3 264,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

812 871999612 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 s regulátorem odtoku - 

Specifikace dle PD - Š2

kus 0,101 72 214,46 7 293,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 s regulátorem odtoku - Š2 - hl. ± 3,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně regulátor odtoku a veškeré 

příslušenství a vystrojení šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, 

styková malta, nátěr kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

813 871999613 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,101 23 229,83 2 346,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š3 - hl. ± 2,3 m. " = 1 1,000

www.ocea.cz 458 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

814 871999614 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,101 22 219,84 2 244,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š4 - hl. ± 2,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

815 871999615 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,101 21 209,84 2 142,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š5 - hl. ± 2,1 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

816 871999616 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š6 kus 0,101 18 684,86 1 887,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š6 - hl. ± 1,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

817 871999617 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š7 kus 0,101 20 704,85 2 091,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š7 - hl. ± 2,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

818 871999618 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š8 kus 0,101 16 664,88 1 683,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š8 - hl. ± 1,65 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

www.ocea.cz 459 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

819 871999651 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š5 - Specifikace dle 

PD

kus 0,101 6 766,95 683,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování / obsypání potrubí a další 

veškeré nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

820 871999652 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š9 - Specifikace dle 

PD

kus 0,101 6 766,95 683,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování potrubí a další veškeré 

nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

821 871999691 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ1 m 0,465 9 493,93 4 410,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 2,3 m " (2,3)*2 = 4,6 4,600

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

822 871999692 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ2 m 0,202 9 493,93 1 917,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 1,0 m " (1,0)*2 = 2 2,000

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

823 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,606 36 359,73 22 034,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 3 3,000

" Prostup objektem přístavby - V5 + 2× V3 " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

824 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 1,515 3 029,98 4 590,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š9 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š10 " = 2 2,000

www.ocea.cz 460 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Napojení na šachtu Š11 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š12 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š13 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š14, " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a 

veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

825 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 1,818 9 089,93 16 525,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

" Napojení na šachtu Š1 " = 1 1,000

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š6 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š7 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š8 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a 

veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

826 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na vpusti - Specifikace dle PD kus 0,202 606,00 122,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na uliční vpusti. " = 2 2,000

" V ceně veškerý nutný materiál a práce pro zajištění napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - 

tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací věci, apod. "

827 871999804 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž - Specifikace dle PD kus 0,303 1 514,99 459,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž. " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravneí prostupu, veškerý nutný materiál a práce pro zajištění 

napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací 

věci, apod. "

828 871999805 SPC1 D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,101 3 534,97 357,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

829 871999806 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,101 3 534,97 357,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

830 871999901 SPC Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,101 1 413,99 142,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 20 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

www.ocea.cz 461 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

831 871999901 SPC1 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 1,515 11 109,92 16 831,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 15,000

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 15 

m. 

832 899713119 SPC2 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,101 1 514,99 153,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

833 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 4,858 55,04 267,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

834 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 11,585 58,38 676,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

835 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 16,443 22,42 368,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

A.3.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 034,00

836 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním provedení 

nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení potrubí - Specifikace dle 

PD 

m 0,606 36 359,73 22 034,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion. " 1,4+1,4*2+1,8 = 6 6,000

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze bastion 

- utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion.  "

" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 462 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.3.7.2.2.05: Přesun hmot 18 692,47

837 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 94,969 148,97 14 147,50 odvozeno ÚRS

838 HZS1291_516 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.7.2.2.06: Montáže potrubí 5 573,11

839 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 0,202 5 070,16 1 024,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

840 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350 sada 0,101 6 898,25 696,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 250 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

841 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 8,797 44,84 394,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Zkouška kanalizace DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

842 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350 m 7,646 55,95 427,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

843 HZS1291_513 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.7.2.03: Retenční nádrž 174 978,77

A.3.7.2.3.01: Zemní práce 78 828,51

844 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 3,687 5,15 18,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (36,5) = 36,5 36,500

845 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,713 109,08 514,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

846 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,713 121,25 571,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

847 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,707 54,60 38,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (3,0+4,0) = 7 7,000

" V ceně také vybourání lože. "

848 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 4,040 81,08 327,56 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 463 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

849 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,505 45,66 23,06 ÚRS 2023-I

850 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,505 537,76 271,57 ÚRS 2023-I

851 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,505 383,49 193,66 ÚRS 2023-I

852 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,505 604,99 305,52 ÚRS 2023-I

853 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,515 421,17 638,07 ÚRS 2023-I

854 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 3,687 49,07 180,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu pro retenční nádrž. " (36,5) = 36,5 36,500

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

855 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 10,194 1 312,99 13 384,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

856 131313702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 10,194 1 838,19 18 737,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

857 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 6,796 337,34 2 292,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

858 131351103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 6,796 458,54 3 116,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

859 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,699 568,16 965,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " (100,926+100,926+67,284+67,284)*0,05 = 16,821 16,821

860 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 8,145 7,59 61,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod vsakovací nádrž " (9,6*8,4) = 80,64 80,640

861 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 26,219 157,56 4 130,99 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 464 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou "

" Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou. " (100,926+100,926+67,284+67,284)-

(38,415+38,415+25,245+88,358) = 145,987

145,987

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkopískem v tl. 100 mm - vrstva na "stropě" nádrže" " (16,5*15,3)*0,1 

= 25,245

25,245

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkem v tl. 350 mm - vrstva na štěrkopísku" " (16,5*15,3)*0,35 = 

88,3575

88,358

862 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 5,099 257,55 1 313,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkopískem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkopískem " (25,245)*2,0 = 50,49 50,490

863 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 17,848 479,75 8 562,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkem " (88,358)*2,0 = 176,716 176,716

864 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 8,399 45,61 383,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (36,5) = 36,5 36,500

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (46,66) = 46,66 46,660

865 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 3,687 85,62 315,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (36,5) = 36,5 36,500

866 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,687 23,39 86,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

867 00572410 osivo směs travní parková kg 0,074 103,02 7,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

868 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 7,233 81,51 589,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

869 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m2 7,233 124,23 898,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

870 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 7,373 1,74 12,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

871 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 7,373 0,80 5,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

872 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,687 4,75 17,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

873 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 3,687 0,50 1,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

www.ocea.cz 465 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

874 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 

1000 m2

m2 3,687 8,24 30,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

875 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,036 4 403,57 159,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (36,5)*0,0098 = 0,3577 0,358

876 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 3,687 45,45 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (36,5) = 

36,5

36,500

" V ceně i dodávka vody " 

877 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,004 383,80 1,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(36,5))*2 = 0,0365 0,037

878 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 7,373 6,82 50,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (36,5)*2 = 73 73,000

879 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((36,5)*0,02)/1000 = 0,00073 0,001

880 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,074 35,35 2,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

881 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,687 10,71 39,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 36,5 = 36,5 36,500

882 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,055 383,80 21,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(36,5) = 0,5475 0,548

883 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,101 505,00 51,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

884 189999801 SPC5 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 15,482 202,00 3 127,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 8,11 8,110

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 7,372 7,372

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 8,11

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 7,372

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 8,11
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " = 

7,372

www.ocea.cz 466 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 15,482

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

885 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 15,482 202,00 3 127,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 8,11 8,110

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 7,372 7,372

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 8,11

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 7,372

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 8,11
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " = 

7,372
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

886 189999803 SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 19,234 732,24 14 083,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 9,617 9,617

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 9,617 9,617

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 9,617

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 9,617

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 9,617
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 9,617
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 96,169
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 96,169
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 19,234
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 38,468

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

A.3.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 473,00

887 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 0,407 1 161,49 473,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž. "

" Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž - tl. 50 mm " (9,6*8,4)*0,05 = 4,032 4,032

www.ocea.cz 467 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.3.7.2.3.03: Komunikace 6 616,06

888 596999101 SPC1 D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle PD m2 4,713 1 403,89 6 616,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,101 = 5,184

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,101 = 5,184

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,101 = 5,184

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,101 = 5,184

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,101 = 5,184

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,101 = 5,184

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " 46,66 = 46,66 46,660

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.3.7.2.3.04: Trubní vedení 62 671,69

889 897171124 RTO Akumulační boxy / bloky z PP pro vsakování dešťových vod objemu přes 60 do 250 m3 m3 7,330 7 877,94 57 746,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Retenční nádrž z bloků a tvarovek z PP - RN

Rozměr: 8,4×7,2×1,2 m. Retenční objem 68,95 m3. "
" Retenční nádrž RN " (8,4*7,2*1,2) = 72,576 72,576

" V ceně akumulační plastové bloky (PP) 120×60×60 cm, boční stěny, krytky, vstupní adaptéry, sloupky, 

speciální systémové spojovací prvky - konektory (horizontální, vertikální), napojení potrubí pomocí 

adaptérů, příslušenství, veškerý nutný kotvící a spojovací materiál. "

890 897173126 RTO Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů  v přes 1750 do 2100 mm kus 0,101 40 702,70 4 110,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kontrolní šachta retenční nádrže "

" Kontrolní šachta retenční nádrže RN - v. ± 1 800 mm " = 1 1,000

" V ceně dodávka šachtového tělesa vč. veškerého příslušenství a tvarovek  - hrdlového konusu, 

těsnícího kroužku, nástavce, lapače, těsnění, apod, zajištění napojení, atd. "

891 899401113 RTO Osazení poklopů litinových kontrolních šachet kus 0,101 1 999,79 201,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Osazení litinovýchj poklopů kontrolních šachet retenční nádrže. "

" Poklop kontrolní šachty retenční nádrž RN " = 1 1,000

" V veškerý montážní materiál vč. podezdění / podbetonování poklopu. "

892 28614188 RTO poklop šachtový litinový kanalizační DN 400 s větracími otvory (vč.těsnění) kus 0,101 4 544,97 459,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže. "

" Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže RN " = 1 1,000

893 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,101 1 514,99 153,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.3.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 679,72

894 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 0,707 341,38 241,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " 4,0+3,0 = 7 7,000

www.ocea.cz 468 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

895 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 46,163 99,59 4 597,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnější ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnitřní ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

" POZN: Pro obalení stěn a stropů uvažována navýšení o 0,6 m z důvodu technologie a správné funkce. 

"

896 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 2,858 656,50 1 876,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " 9,5+12,6+6,2 = 28,3 28,300

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

897 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,707 31,87 22,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " 4,0+3,0 = 7 7,000

898 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 2,074 484,80 1 005,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 20,53 = 20,53 20,530

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 2,074

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 2,074

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 39,397
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 2,074
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

899 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 1,489 585,80 872,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 14,745 = 14,745 14,745

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 1,489

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 1,489

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 28,296

www.ocea.cz 469 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 1,489
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

900 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,110 585,80 64,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 1,088 = 1,088 1,088

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,11

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,11

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 2,088
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,11
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.2.3.06: Přesun hmot 8 685,17

901 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 4,805 96,19 462,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (47,57) = 47,57 47,570

902 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,037 1 090,79 39,89 ÚRS 2023-I

903 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 24,422 148,97 3 638,16 odvozeno ÚRS

904 HZS1291_516 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 024,63

905 711100101 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - vodorovná - Specifikace 

dle PD

m2 12,217 414,10 5 059,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 139,15 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 12,217

" Dodávka hydroizolace " = 14,054

" HI pro obalení dna a stropu. " ((8,4*7,2)*2) = 120,96 120,960

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

906 711100102 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - svislá - Specifikace dle 

PD

m2 3,781 444,40 1 680,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 44,95 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 3,781

" Dodávka hydroizolace " = 4,54

" HI pro obalení stěn " (8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2 = 37,44 37,440

www.ocea.cz 470 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

907 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,050 252,50 770,13 ÚRS 2023-I

908 HZS2161_508 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - izolatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711 "  

" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce " 

A.3.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 84 945,23

A.3.7.2.4.01: Zemní práce 68 197,45

909 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 0,283 5,15 1,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

910 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně m2 0,517 613,07 317,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev ručně. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

911 113107143 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně m2 0,517 364,61 188,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace ručně. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

912 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 4,848 81,08 393,08 ÚRS 2023-I

913 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,606 45,66 27,67 ÚRS 2023-I

914 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,505 537,76 271,57 ÚRS 2023-I

915 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,010 383,49 387,32 ÚRS 2023-I

916 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,505 604,99 305,52 ÚRS 2023-I

917 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,515 421,17 638,07 ÚRS 2023-I

918 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,101 3 029,98 306,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

919 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 0,283 186,85 52,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice ručně. "

" Sejmutí ornice v místě rýh pro bourání areálové kanalizace " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / odhod do vzdálenosti 3,0 m. "

920 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 5,892 2 050,28 12 080,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 471 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

921 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,379 1 716,99 2 367,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

922 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 3,928 1 100,89 4 324,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

923 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3

m3 0,919 1 151,39 1 058,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

924 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 5,892 2 848,18 16 781,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

925 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,379 2 575,48 3 550,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

926 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 3,928 1 514,99 5 951,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

927 132354201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 

m3

m3 0,919 1 545,29 1 420,28 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 472 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

928 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,212 568,16 688,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((58,338+58,338+38,892+38,892)+(13,65+13,65+9,1+9,1))*0,05 = 11,998 11,998

929 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 20,650 70,19 1 449,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro vybourání areálové kanalizace - 40 % z celkové plochy "

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

(((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*1,75)*2)*0,4 = 194,46

194,460

" Pažení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " ((2,0*2,0)*4)*0,4 = 6,4 6,400

" Pažení rýh pro vybourání uličních vpustí - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " ((1,5*1,5)*4)*0,4 = 3,6 3,600

930 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 20,650 47,10 972,64 ÚRS 2023-I

931 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 25,321 157,56 3 989,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání potrubí areálové kanalizace vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačního potrubí vykopanou zeminou. " 

(6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75 = 194,46

194,460

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou " ((2,0*2,0)*2,0)*4 = 32 32,000

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou " ((1,5*1,5)*1,5)*4 = 13,5 13,500

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " ((3,141592654*0,6*0,6)*2,0)*4 = 

9,04778684352

9,048

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " ((3,141592654*0,3*0,3)*1,5)*4 = 

1,69646003316

1,696

932 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,845 358,55 661,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " (9,048)*1,7 = 15,3816 15,382

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " (1,696)*1,7 = 2,8832 2,883

933 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 0,800 45,61 36,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

934 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 0,283 226,24 63,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

935 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,283 23,39 6,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

936 00572410 osivo směs travní parková kg 0,006 103,02 0,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,056

www.ocea.cz 473 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

937 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 0,566 1,74 0,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

938 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 0,566 0,80 0,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

939 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 0,283 4,75 1,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

940 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 0,283 0,50 0,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

941 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 

1000 m2

m2 0,283 8,24 2,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 2,8 = 2,8 2,800

942 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,003 4 403,57 12,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (2,8)*0,0098 = 0,02744 0,027

943 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 0,283 45,45 12,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (2,8) = 

2,8

2,800

" V ceně i dodávka vody " 

944 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,000 383,80 0,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(2,8))*2 = 0,0028 0,003

945 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 0,566 6,82 3,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Chemické odplevelení při ploše do 20 m2. "

" Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (2,8)*2 = 5,6 5,600

946 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((2,8)*0,02)/1000 = 0,000056 0,000

947 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,006 35,35 0,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,056

948 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,283 10,71 3,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 2,8 = 2,8 2,800

949 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,004 508,03 2,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(2,8) = 0,042 0,042

950 189999701 SPC1 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,101 505,00 51,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

www.ocea.cz 474 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

951 189999801 SPC2 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 24,293 202,00 4 907,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 12,175 12,175

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 12,118 12,118

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 12,175

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 12,118

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

12,118
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 24,293

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 43,294

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

952 189999802 SPC1 Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 24,293 202,00 4 907,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 12,175 12,175

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 12,118 12,118

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 12,175

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 12,118

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

12,118
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 24,293

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.3.7.2.4.02: Komunikace 725,98

953 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle PD m2 0,517 1 403,89 725,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,101 = 0,569

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,101 = 0,569

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,101 = 0,569

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,101 = 0,569

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,101 = 0,569

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,101 = 0,569

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.3.7.2.4.03: Trubní vedení 10 073,36

www.ocea.cz 475 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

954 871275901 SPC Vybourání stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 14,029 404,00 5 667,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího potrubí kanalizace. " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

" Vybourání stávající kanalizace včetně veškerých tvarovek, armatur, chrániček, kotvících prvků, 

poklopů a příslušenství - výstražnéí fólie, signalizačních vodičů, apod. 

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné vyčištění a odčerpání potrubí před jeho vybouráním vč. likvidace kalu a 

veškerých prací s vyčištěním a odčerpání spojené. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

955 871275902 SPC Vybourání stávajících betonových kanalizačních šachet - Specifikace dle PD kus 0,404 6 059,96 2 448,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, 

stupadel, apod. " = 4

4,000

" Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, 

mříže, apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné odčerpání šachty před vybouráním. "

" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

956 871275903 SPC Vybourání stávajících uličních vpustí - Specifikace dle PD kus 0,404 3 231,98 1 305,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících uličních vpustí vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, apod. " = 

4

4,000

" Vybourání stávajících uličních vpustí vč. odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, mříže, 

apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

957 871275904 SPC Vybourání stávajícího příslušenství kanalizace - nespecifikovaného - Specifikace dle PD sada 0,101 5 049,96 510,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vybourání a odstranění bouraných prvků kanalizace venkovní - prvků nespecifikovaných. " = 

1

1,000

" Vybourání stávajících prvků kanalizace, vč. případného odkrytí (zemní a bourací práce) a zapravení 

do původního stavu nespecifikovaných.

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

958 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 14,029 5,05 70,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 476 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

959 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 14,029 5,05 70,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 

138,9

138,900

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 054,77

960 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 1,293 656,50 848,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (6,4)*2 = 12,8 12,800

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

961 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,228 484,80 110,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 2,253 = 2,253 2,253

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,228

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,228

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 4,324
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,228
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

962 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,163 585,80 95,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 1,618 = 1,618 1,618

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,163

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,163

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 3,105
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,163

www.ocea.cz 477 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.2.4.05: Přesun hmot 4 893,66

963 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 0,529 96,19 50,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (5,234) = 5,234 5,234

964 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,003 1 090,79 3,32 ÚRS 2023-I

965 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,977 148,97 294,52 odvozeno ÚRS

966 HZS1291_516 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.7.03: Areálový vodovod 56 424,79

A.3.7.3.01: Areálový vodovod 51 753,11

A.3.7.3.1.01: Zemní práce 30 399,35

967 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 4,290 5,15 22,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

968 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,836 109,08 91,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

969 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,836 121,25 101,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

970 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,404 54,60 22,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (2,0)*2 = 4 4,000

" V ceně také vybourání lože. "

971 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 4,040 81,08 327,56 ÚRS 2023-I

972 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,505 45,66 23,06 ÚRS 2023-I

973 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,505 537,76 271,57 ÚRS 2023-I

974 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,505 383,49 193,66 ÚRS 2023-I

975 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,303 604,99 183,31 ÚRS 2023-I

976 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,010 421,17 425,38 ÚRS 2023-I

977 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,101 5 049,96 510,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

www.ocea.cz 478 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

978 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 4,290 49,07 210,53 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě vedení areálového vodovodu - v místech dočasného záboru " 

" Sejmutí ornice v místě rýh pro areálový rozvod vodovodu " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

979 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 0,581 1 716,99 996,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 = 

0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

980 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 0,581 2 575,48 1 495,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 = 

0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

981 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 5,225 705,98 3 688,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 = 

5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

982 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 5,225 951,41 4 971,31 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 479 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 = 

5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

983 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,578 568,16 328,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((5,48+5,48)+(51,735+51,735))*0,05 = 5,7215 5,722

984 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,482 70,19 1 086,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálový vodovod - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " ((41,2*1,45)*2)*0,8 = 95,584 95,584

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (((48,4-41,2)*1,45)*2)*0,8 = 

16,704

16,704

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " ((2,7*1,55)*2)*0,8 = 6,696 6,696

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " ((2,6*1,6)*2)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (((13,4-2,6)*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

985 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,482 47,10 729,21 ÚRS 2023-I

986 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,390 157,56 1 164,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-

41,2)*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 7,8624

7,862

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2)*(1,55-0,15-0,39) = 3,2724 3,272

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2)*(1,6-0,15-

0,39) = 3,3072

3,307

" Zásyp potrubí vykopanou zeminou pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 

44,9904

44,990

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2)*(1,6-

0,15-0,39) = 13,7376

13,738

987 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 2,917 479,75 1 399,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (7,862)*2,0 = 

15,724

15,724

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (3,272)*2,0 = 6,544 6,544

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (3,307)*2,0 = 6,614 6,614

988 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,049 303,00 923,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 390 mm " (41,2*1,2)*0,39 

= 19,2816

19,282

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,39 = 3,3696

3,370

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 390 mm " (2,7*1,2)*0,39 = 1,2636 1,264

www.ocea.cz 480 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " 

(2,6*1,2)*0,39 = 1,2168

1,217

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 390 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,39 = 5,0544

5,054

989 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 6,098 419,15 2 555,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (19,282)*2,0 = 38,564 38,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (3,37)*2,0 = 6,74 6,740

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (1,264)*2,0 = 2,528 2,528

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (1,217)*2,0 = 2,434 2,434

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (5,054)*2,0 = 10,108 10,108

990 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 5,127 45,61 233,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

991 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 5,127 85,62 438,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

992 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 0,357 589,84 210,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dovoz ornice pro místa původního asfaltu. " (((42,3-35,4)*1,2)*0,2)*1,7 = 2,8152 2,815

" Případná rezerva dovozu ornice - 5 % z celkové kubatury sejmuté. " ((((35,4)*1,2)*0,2)*1,7)*0,05 = 

0,72216

0,722

993 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 5,127 23,39 119,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

994 00572410 osivo směs travní parková kg 0,103 103,02 10,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

995 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 10,254 1,74 17,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

996 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 10,254 0,80 8,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

997 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 5,127 4,75 24,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

998 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 5,127 0,50 2,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

999 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 

1000 m2

m2 5,127 8,24 42,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 50,76 = 50,76 50,760

1000 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,050 4 403,57 221,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (50,76)*0,0098 = 0,497448 0,497

www.ocea.cz 481 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1001 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 5,127 45,45 233,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (50,76) = 

50,76

50,760

" V ceně i dodávka vody " 

1002 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,005 383,80 1,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(50,76))*2 = 0,05076 0,051

1003 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 10,254 6,82 69,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (50,76)*2 = 101,52 101,520

1004 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((50,76)*0,02)/1000 = 0,0010152 0,001

1005 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,103 35,35 3,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

1006 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 5,127 10,71 54,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 50,76 = 50,76 50,760

1007 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,077 383,80 29,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(50,76) = 0,7614 0,761

1008 189999701 SPC3 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,101 505,00 51,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

1009 189999801 SPC3 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 6,790 202,00 1 371,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 3,824 3,824

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 2,966 2,966

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,824

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,966

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 3,824
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " = 

2,966
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 6,79

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

1010 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 6,790 202,00 1 371,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 3,824 3,824

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

www.ocea.cz 482 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 2,966 2,966

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,824

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,966

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 3,824
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " = 

2,966
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

1011 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 30 km

m3 5,680 732,24 4 159,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 2,84 2,840

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 2,84 2,840

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 2,84

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,84

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 2,84
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 2,84
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 56,8
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 56,8
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 5,68
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

11,36
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / sypaniny 

/ výkopku. "

A.3.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 1 361,97

1012 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 1,173 1 161,49 1 361,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálového vodovodu "

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 150 mm " (41,2*1,2)*0,15 = 7,416 7,416

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,15 = 1,296

1,296

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " (2,6*1,2)*0,15 = 

0,468

0,468

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 150 mm " ((13,4-2,6)*1,2)*0,15 

= 1,944

1,944

A.3.7.3.1.03: Trubní vedení 13 365,48

www.ocea.cz 483 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1013 871181141 RTO D+M Potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných 63x5,8 mm - 

Specifikace dle PD

m 7,166 267,65 1 917,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PE 100 RC SDR11 63x5,8 mm "

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2)*1,1 = 45,32 45,320

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (48,4-41,2)*1,1 = 7,92 7,920

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" Potrubí z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (13,4-2,6)*1,1 = 11,88 11,880

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

1014 871310430 RTO D+M Chránička potrubí vodovodu D 63×5,8 z korugovaného potrubí DN 125 - Specifikace 

dle PD

m 2,622 454,50 1 191,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Chránička pro potrubí vodovodu z korugovaného potrubí DN 125. "

" Chránička pro potrubí vodovodu " (3,2+2,6+10,8+7,0)*1,1 25,960

" V ceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

" V ceně také nasunutí potrubí vodovodu do chráničky, těsnící kanžety a další příslušenství.. "

1015 871999601 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,303 12 119,91 3 672,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

1016 871999602 SPC D+M Prostup potrubí vodoměrnou šachtou - Specifikace dle PD kus 0,101 1 514,99 153,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup pro potrubí vodoměrnou šachtou - rozšíření stávajícího / vytvoření nového a zaslepení a 

úpravy stávajícího. " = 1

1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, chránička, tvarovky pro zajištění napojení, systémové 

utěsnění prostupu, veškeré příslušenství vč. přesunu hmot a suti. " 

1017 871999701 SPC D+M Napojení potrubí areálového vodovodu do vodoměrné sestavy ve vodoměrné šachtě 

- Specifikace dle PD

sada 0,101 22 219,84 2 244,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: "  Zajištění napojení nového areálového rozvodu vody na stávající vodoměrnou šachtu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné armatury vč. odzkoušení. "

" V ceně také odstranění stávajícího potrubí a armatur a dalšího vybavení v šachtě. "

" V ceně také potrubí v délce šachty a jeho případné odzkoušení, podpěrné konstrukce pro potrubí a 

armatury, veškeré kotvící, spojovací, utěsňovací prvky apod. "
" V ceně také případné zemní práce pro přístup k šachtě a zpětné zapravení po provedení prostupu 

pro napojení. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

1018 871999801 SPC D+M Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po napojení - Specifikace dle PD sada 0,101 10 099,93 1 020,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po provední napojení areálového vodovodu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce související s vyspravení šachty - např. doplnění a opravy podlahy a 

vnitřních ploch (omítek stěn, stropu), doplnění hydroizolace, ochrany obalením geotextílií, a další 

veškeré práce nutné pro případné opětovné navrácení do původního stavu. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

1019 891181901 SPC D+M Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40, včetně teleskopické soustavy a poklopu 

- Specifikace dle PD

kus 0,101 11 109,92 1 122,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40 vč. teleskopické soupravy a poklopu D400. " = 1 1,000

www.ocea.cz 484 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně osazení a dodání šoupěte, tvarovky a armatury pro zajištění napojení, těsnění, podložky, 

montážní materiál, osazení a dodání poklopu, teleskopická zemní souprava a další veškerý nutný 

materiál - kotvící, spojovací, obsypový, apod. "

V ceně také přesun hmot. " 

1020 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 6,515 30,60 199,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Proplach a desinfekce vodovodního potrubí - areálového " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

1021 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 13,029 21,51 280,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška předběžná a konečná vodovodního potrubí - přípojka " (64,5)*2 = 129 129,000

1022 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 0,101 8 978,83 906,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "  = 1 1,000

1023 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 6,515 55,04 358,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

1024 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 6,515 22,42 146,06 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

1025 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky vodovodu a napojení - Specifikace dle PD sada 0,101 1 514,99 153,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur areálového vodovodu - např. pro 

umístění na sloupek, oplocení, objekt, označení sprejem, apod. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. šoupěte, teleskopické soupravy, napojení, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.3.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 406,77

1026 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 1,384 341,38 472,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení silničních obrub v místě nové zeleně a původního asfaltu - 1000×150×250 mm " 7,1+6,6 = 13,7 13,700

1027 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 1,453 232,30 337,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sliniční obrubník. " (7,1+6,6)*1,05 = 14,385 14,385

" V ceně a množství zahrnuty i speciální druhy - snížené, obloukové, rohové, apod. "

1028 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 1,384 155,54 215,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Řezání stávajícího asfaltového krytu pro vybourání "

" Řezání " (6,6+7,1) = 13,7 13,700

1029 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,368 484,80 178,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 3,643 = 3,643 3,643

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,368

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,368

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 6,991
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,368

www.ocea.cz 485 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

1030 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,264 585,80 154,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 2,616 = 2,616 2,616

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,264

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,264

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 5,02
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,264
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

1031 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,083 585,80 48,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - obrubníky " 0,82 = 0,82 0,820

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,083

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,083

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 1,574
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,083
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.3.1.05: Přesun hmot 5 219,54

1032 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,408 1 090,79 444,65 ÚRS 2023-I

1033 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 11,713 148,97 1 744,91 ÚRS 2023-I

1034 HZS1291_513 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 4 671,69

A.3.7.3.2.01: Trubní vedení 3 156,70

1035 871161901 SPC D+M Zaslepení stávajícího potrubí vodovodu v místě bourané části - Specifikace dle PD kus 0,101 3 029,98 306,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné zaslepení stávajícího potrubí ve vodoměrné šachtě před vybouráním " 1 = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením stávajícího potrubí v místě napojení 

nového potrubí / vybourání stávajícího. V ceně také odpojení potrubí / řezání pro vybourání bourané 

větve. 

V ceně také přesun hmot. " 

www.ocea.cz 486 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1036 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí vodovodu - Specifikace dle PD m 6,515 404,00 2 631,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího vodovodního potrubí vč. tvarovek a armatur - předpoklad litina DN 80. "  

" Vybourání stávajícího areálového vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

1037 871211902 SPC Vybourání koncových prvků vodovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,101 1 514,99 153,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání koncových prvků vodovodu " = 1 1,000

" Vybourání koncových prvků vodovodu - hydrantů, kanlníků, vzdušníků, poklopů, souprav, apod. vč. 

odstranění případného značení a veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním koncových prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

1038 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 6,515 5,05 32,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

1039 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 6,515 5,05 32,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.3.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

1040 HZS1291_506 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.3.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 83 985,69
A.3.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 83 516,98

3: Svislé konstrukce 83 516,98

32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 83 516,98

1041 327324127.ZC Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30, včetně vysekání 

kapes do zdiva

m3 3,910 4 838,40 18 916,64 odvozeno ÚRS

Konstrukce anglických dvorků - Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3 s krystalizační přísadou 

se schopností překlenout trhliny 0,4 mm
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Deska; (8,28+16,05+20,74+8,16)*0,26 13,840

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*0,25*2 25,170

www.ocea.cz 487 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*0,25*2+1*0,4*0,25*2) - 0,300

1042 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 20,095 795,24 15 980,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*2*2 201,360

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*2+1*0,4*2)*2 - 2,400

1043 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 20,095 389,43 7 825,58 ÚRS 2023-I

1044 327361006.ZP Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 0,938 37 752,46 35 424,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 240 kg/m3 –

38,71*240/1000 9,290

1045 XTS_018 D+M dilatace tl. 20 mm m2 0,918 208,38 191,31 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2,02*2,25*2 9,090

1046 XTS_019 D+M ZB3 kus 0,202 10 255,14 2 071,54 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2 2,000

1047 XTS_020 D+M ZB4 kus 0,101 10 255,14 1 035,77 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

1048 XTS_021 D+M ZB5 kus 0,101 10 255,14 1 035,77 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

1049 XTS_022 D+M ZB6 kus 0,101 10 255,14 1 035,77 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

A.3.99.2.99: Přesun hmot 468,71

99: Přesun hmot HSV 468,71

099._00: Přesun hmot HSV 468,71

1050 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,980 478,42 468,71 ÚRS 2023-I

A.3.99.97: Úprava území - Společné 21 707,45
A.3.99.97.01: Úprava území 14 865,04

1: Zemní práce 2 979,43

11: Přípravné a přidružené práce 1 934,58

1051 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 117,594 2,26 265,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění původních travin a zeleně z plochy; 136,7+618,3+409,3 1 164,300

1052 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z 

celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně

m2 23,856 25,03 597,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (62,0+98,0+30,0+37,0)+(5,0+4,2) 236,200

1053 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,414 151,56 214,31 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 488 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr:  (1,0+1,0+1,0+2,0+5,0+1,0+1,0+2,0) 14,000

1054 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 0,202 626,15 126,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: (1,0+1,0) 2,000

1055 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 1,414 291,64 412,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 14 14,000

1056 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 0,202 880,29 177,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2 2,000

1057 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 0,101 1 393,15 140,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1 1,000

17: Konstrukce ze zemin 741,86

1058 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,612 119,41 73,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp po dstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4 1,600

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0 4,464

1059 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 1,414 83,44 117,98 ÚRS 2023-I

1060 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně kus 0,202 343,70 69,43 ÚRS 2023-I

1061 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně kus 0,101 762,41 77,00 ÚRS 2023-I

1062 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 2,071 195,19 404,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp jam po odstranění pařezů - doplnění chybějící zeminy; 1,0*1,0*0,300*20,0*1,7 10,200

Zásyp po odstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4*1,7 2,720

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0*1,7 7,589

18: Povrchové úpravy terénu 302,99

1063 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,303 691,22 209,44 ÚRS 2023-I

1064 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,101 926,22 93,55 ÚRS 2023-I

9: Ostatní konstrukce a práce 7 719,55

96: Bourání konstrukcí 2 318,70

1065 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby kus 0,101 70,58 7,13 ÚRS 2023-I

1066 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 5,045 277,86 1 401,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění sloupků oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6)/2 49,950

1067 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 0,404 90,33 36,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění šikmých vzpěr; 4 4,000

1068 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 10,090 59,25 597,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6) 99,900

1069 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 0,101 201,32 20,33 ÚRS 2023-I

1070 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2 kus 0,202 1 263,02 255,13 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 489 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

98: Demolice a sanace 5 400,85

1071 981011414 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % 

postupným rozebíráním

m3 7,175 589,41 4 229,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání přístřešku; 7,4*4,8*2,0 71,040

1072 981011712 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním m3 0,642 754,75 484,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání zastřešení vstupu: 1,3*1,7*2,3+1,3*1,7*0,200+1,3*0,400*0,8*2 6,357

1073 981999901 SPC Vybourání vlajkového stožáru včetně základů a kotvících prvků kus 0,202 3 402,08 687,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Odstranění stožárů vedle stojanu na kolo: 2 2,000

V ceně oddělení sloupu od základu, vybourání základů vč. zemní práce, pomocné konstrukce pro 

odstranění, zapravení terénu po bouracích pracích, zásyp vzniklých jam zeminou
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

99: Přesun hmot HSV 4 166,06

997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 253,88

1074 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 4,530 135,84 615,36 ÚRS 2023-I

1075 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 4,530 28,13 127,43 odvozeno ÚRS

1076 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,530 333,57 1 511,09 ÚRS 2023-I

998: Přesun hmot 1 912,18

1077 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 2,082 918,56 1 912,18 ÚRS 2023-I

A.3.99.97.02: Sadové úpravy 6 842,41

1: Zemní práce 6 521,76

18: Povrchové úpravy terénu 6 521,76

1078 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 28,381 45,61 1 294,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - obnova zeleně mimo areál; 

158,7

158,700

1079 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 12,352 85,62 1 057,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

1080 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně

m2 16,029 61,35 983,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - obnova zeleně mimo areál;158,7 158,700

1081 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 28,381 23,39 663,83 ÚRS 2023-I

1082 00572410 osivo směs travní parková kg 0,568 107,38 60,95 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 490 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

1083 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 56,762 1,83 103,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2x; 281*2 562,000

1084 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 56,762 0,84 47,68 ÚRS 2023-I

1085 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 28,381 5,00 141,91 ÚRS 2023-I

1086 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 28,381 0,53 15,04 ÚRS 2023-I

1087 58154413 písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,06/0,31 t 0,278 4 199,44 1 168,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 9,8 kg/m2 –

281*9,8/1000 2,754

1088 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl do 1000 

m2

m2 28,381 8,24 233,86 ÚRS 2023-I

1089 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 

ručně

m2 56,762 4,42 250,89 ÚRS 2023-I

1090 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 8 398,01 4,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000/1000 0,006

1091 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,568 34,77 19,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

1092 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 28,381 10,71 303,96 ÚRS 2023-I

1093 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,426 403,64 171,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 15 l na m2; 281*15/1000 4,215

99: Přesun hmot HSV 320,65

998: Přesun hmot 320,65

1094 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,279 1 148,20 320,65 ÚRS 2023-I

A.3.99.98: Komunikace - Společné 666 047,10
A.3.99.98.01: Komunikace 619 941,15

1: Zemní práce 136 481,92

11: Přípravné a přidružené práce 5 635,81

1095 113106141 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 43,693 33,49 1 463,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna krytu stávajícíhho chodníku; 432,6 432,600

1096 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2

m2 43,693 81,33 3 553,52 ÚRS 2023-I

1097 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 0,697 30,62 21,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Obnova signálního a varovného pásu; 6,9 6,900

1098 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,697 66,98 46,68 ÚRS 2023-I

1099 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,682 117,69 551,01 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 491 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna žulových silničních obrub; 46,355 46,355

1100 113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 6,052 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Překop ve stávající komunikaci; 59,921 59,921

1101 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 6,052 ÚRS 2023-I

12: Odkopávky a prokopávky 23 736,38

1102 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 

m3 strojně

m3 64,963 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; 625,7 625,700

Areálový chodník; 6,16+2,43+0,33+2,01+6,57 17,500

1102a 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 

m3 strojně

m3 129,863 182,78 23 736,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; (955,3)*0,63 601,839

Areálový chodník; (128,905)*0,49 63,163

Výměna krytu stávajícího chodníku (432,6)*0,24 103,824

Areálová betonová zpevněná plocha (37,115)*1,0 37,115

Výměna varovného pásu (6,9+(3,1+0,9))*0,24 2,616

Okaúpový chodník (48,0)*0,23 11,040

Sanace (955,3+128,905+432,6+37,115)*0,3 466,176

16: Přemístění výkopku 24 477,90

1103 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 129,863 183,71 23 857,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: výkopy; 643,2 129,863

1104 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 129,863 4,78 620,75 ÚRS 2023-I

17: Konstrukce ze zemin 82 631,83

1105 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 227,260 363,60 82 631,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

129,863*1,75 227,260

KOM: Komunikace 483 459,24

KOM.01: Areálová komunikace 202 735,88

1106 591111111.ZP Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm m2 96,485 755,90 72 933,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

955,3 955,300

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 492 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1107 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 96,485 ÚRS 2023-I

1107a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 96,485 688,92 66 470,65 ÚRS 2023-I

1108 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 96,485 103,34 9 970,79 ÚRS 2023-I

1109 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 96,485 148,31 14 309,73 ÚRS 2023-I

1110 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 96,485 319,58 30 834,77 ÚRS 2023-I

1111 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 96,485 85,16 8 216,69 ÚRS 2023-I

KOM.02: Areálový chodník 27 681,47

1112 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 13,019 816,26 10 627,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

128,905 128,905

1113 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 13,019 odvozeno ÚRS

1113a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 13,019 526,26 6 851,59 odvozeno ÚRS

1114 567132114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 190 mm m2 13,019 520,52 6 776,86 ÚRS 2023-I

1115 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 13,019 263,13 3 425,80 ÚRS 2023-I

KOM.03: Obrubníky 63 218,54

1116 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 28,362 453,54 12 863,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 88,75+27,704+164,355 280,809

1117 58380374.ZP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x220mm m 8,964 1 291,73 11 578,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

88,75 88,750

1118 58380374.ZC obrubník kamenný žulový přímý 1000x60x200mm m 2,798 1 148,20 3 212,78 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

27,704 27,704

1119 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 16,600 1 435,25 23 824,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

164,355 164,355

1120 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 20,368 218,16 4 443,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

201,662 201,662

1121 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 20,368 66,98 1 364,24 ÚRS 2023-I

1122 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,682 453,54 2 123,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

46,355 46,355

1123 58380374.ZC1 obrubník kamenný pískovcový přímý 1000x100x250mm m 4,682 813,31 3 807,80 odvozeno ÚRS

KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 12 028,74

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 493 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1124 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 33,170 190,41 6 315,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

328,415 328,415

1125 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 33,170 ÚRS 2023-I

1125a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 8,292 688,92 5 712,85 ÚRS 2023-I

KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 84 787,24

1126 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 43,693 816,26 35 664,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

432,6 432,600

1127 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 43,693 odvozeno ÚRS

1127a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební mozaiková žula 4x4x4cm m2 43,693 526,26 22 993,67 odvozeno ÚRS

1127b 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 43,693 263,13 11 496,83 ÚRS 2023-I

1128 XTS_027 Odstranění stávajícího krytu včetně odvozu a likvidace m2 43,693 334,89 14 632,21 vlastní

KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 1 625,01

1129 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 0,697 363,60 253,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

4,8+2,1 6,900

1130 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,697 ÚRS 2023-I

1130a 59245006.ZP reliéfní betonová dlažba pro nevidomé 200×200×60 mm, barva bílá m2 0,697 545,40 380,09 odvozeno ÚRS

1130b 591.XTS D+M Lemovací pás z hladkých žulových kostek 250x250x60 mm vč. lože, spárování, přesunu 

hmot

m 1,727 574,10 991,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Lomovací pás u přechodu: 6,8+6,6 13,400

Lomovací pás u vstupu: 3,7 3,700

KOM.07: Sanace pláně pod zpevněnými plochami 78 808,82

1131 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 313,892 204,76 64 272,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*2 3 107,840

POZN: Plocha uvažována 2× z důvodu celkové tl. 300 mm.

1132 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 172,641 84,20 14 536,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*1,1 1 709,312

POZN: Plocha navýšna o 10 % z důvodu obalení i svahů.

KOM.08: Areálová zpevněná plocha 6 456,24

1133 XTS_028 Betonová zpevněná plocha včetně podkladních vrstev m2 3,749 1 722,30 6 456,24 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

37,115 37,115

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 494 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

KOM.09: Signální a varovný pás 0,00

1134 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 36,248 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

358,894 358,894

1135 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 36,248 ÚRS 2023-I

KOM.10: Okapový chodník 6 117,30

1136 637211134 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva m2 4,848 415,27 2 013,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

48,0 48,000

1137 59246003 dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm m2 4,848 430,58 2 087,45 ÚRS 2023-I

1138 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 4,848 ÚRS 2023-I

1138a 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 4,848 415,97 2 016,62 ÚRS 2023-I

A.3.99.98.98: Likvidace suti 16 540,22

99: Přesun hmot HSV 16 540,22

997: Doprava suti a vybouraných hmot 16 540,22

1139 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 33,244 135,84 4 515,86 ÚRS 2023-I

1140 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 33,244 28,13 935,15 odvozeno ÚRS

1141 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 33,244 333,57 11 089,20 ÚRS 2023-I

A.3.99.98.99: Přesun hmot 29 565,73

99: Přesun hmot HSV 29 565,73

099._00: Přesun hmot HSV 29 565,73

1142 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 307,368 96,19 29 565,73 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 495 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 20 740 250,53
A.4: Neuznatelné náklady 20 740 250,53
A.4.1: Architektonicko stavební řešení 6 963 410,31
A.4.1.01: Zemní práce 131 932,12

001: Zemní práce 131 932,12

0011: Přípravné a přidružené práce 17 010,40

1 XTS_025 Odčerpání vody z prostor zatopeného 2.PP kpl 1,000 17 010,40 17 010,40 vlastní

0017: Konstrukce ze zemin 114 921,72

2 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 200,920 497,55 99 967,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

(40,54+53,03+6,89)*2 200,920

3 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 351,610 42,53 14 953,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

200,92*1,75 351,610

A.4.1.02: Bourané konstrukce 518 483,77

009: Ostatní konstrukce a práce 496 851,51

0096: Bourání konstrukcí 51 692,01

4 968072455.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vysazení křídel m2 18,932 344,46 6 521,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

4.NP; 18,932 18,932

5 968072456.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, včetně vysazení křídel m2 12,857 272,51 3 503,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

4.NP; 12,857 12,857

6 968999901 SPC Odstranění náletových dřevin z fasády a střechy během její rekonstrukce a provádění 

nových omítek vč odvozu a likvidace biologického odpadu - předpokld 10 ks křovin a 

stromů s průměrem kmene do 100 mm

kus 10,000 850,52 8 505,20 vlastní

Odstranění veškerých náletových dřevin z fasády 10,000

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládané množství odstraňovaných náletových křovin a dřevin je do 10 ks do D 100 

mm.

7 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 4,550 659,15 2 999,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.01; 0,25 0,250

Č.m.: 4.01; 0,07 0,070

Č.m.: 4.01; 0,9 0,900

Č.m.: 4.01; 0,65 0,650

Č.m.: 4.01; 0,65 0,650

Č.m.: 4.01; 0,12 0,120

www.ocea.cz 496 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 4.01; 0,29 0,290

Č.m.: 4.01; 0,04 0,040

Č.m.: 4.02-4.08; 0,23 0,230

Č.m.: 4.02-4.08; 0,15 0,150

Č.m.: 4.09-4.13; 0,88 0,880

Č.m.: 4.09-4.13; 0,27 0,270

Č.m.: 4.11; 0,05 0,050

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

8 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 45,760 659,15 30 162,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.01; 1,39 1,390

Č.m.: 4.01; 1,23 1,230

Č.m.: 4.01; 2,47 2,470

Č.m.: 4.02-4.08; 23,05 23,050

Č.m.: 4.02-4.08; 1,3 1,300

Č.m.: 4.02-4.08; 3,72 3,720

Č.m.: 4.02-4.08; 8,67 8,670

Č.m.: 4.09-4.13; 1,26 1,260

Č.m.: 4.09-4.13; 2,67 2,670

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 445 159,50

8a 977331911 SPC Odstranění stávajících osinkocementových vložek vč. odvozu a likvidace suti m 211,500 680,42 143 908,83 vlastní

Výkaz výměr: " Odstranění stávajících osinkocementových vložek z frézovaných komínů "

 " Z 3. NP " 12,0*2 24,000

 " Odstranění vložek vyčnívajících nad kmínovou hlavu bez náhrady - předpoklad 1 trouba 1,5 m " 

(125)*1,5

187,500

" V ceně odstranění vložek a veškerého příslušenství, veškeré případné přípravné a pomocné práce 

(vybourání a zapravení otvorů pro vytažení vložek apod.), nakládání s nebezpečným odpadem ve 

dle platných vyhlášek, norem a zákonů (použití ochranných pomůcek, pytlování, odvoz tak, aby 

nedošlo k úniku látek do prostředí apod.), odvoz a likviace suti - odpadu obsahujícího azbest. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

8b 977331921 SPC Vyvložkování stávajících průduchů nerezovými vložkami pro potřeby profesí vč. 

případného odvozu a likvidace sutí

m 24,000 5 103,12 122 474,88 vlastní

Výkaz výměr: " Vyvložkování stávajících komínových průduchů pro potřeby profesí. "

 " Z 3. NP " 12,0*2 24,000

" V ceně vložky vč. veškerého příslušenství, tvarovek  a prvků, případné vybourání a zapravení 

manipulačních otvorů pro provedení vložky (dozdívka, omítka, vč. penetrace apod., a další veškeré 

nutné práce, příslušenství a materiál související s vyvložkováním stávajících průduchů.

V ceně také přesun hmot., odvoz a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

9 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 132,370 85,05 11 258,07 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 497 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:4.01;29,34 29,340

Č.m.:4.02;17,35 17,350

Č.m.:4.03;16,47 16,470

Č.m.:4.04;38,01 38,010

Č.m.:4.05;19,01 19,010

Č.m.:4.06;20,64 20,640

Č.m.:4.07;21,38 21,380

Č.m.:4.08;5,71 5,710

Č.m.:4.09;2,16 2,160

Č.m.:4.10;1,94 1,940

Č.m.:4.11;2,09 2,090

Č.m.:4.12;6,27 6,270

Č.m.:4.13;15,42 15,420

Č.m.:4.14;36,27 36,270

Č.m.:4.15;23,85 23,850

Č.m.:4.16;78,14 78,140

Č.m.:4.18;4,27 4,270

odpočet bouraných; -219,91 - 219,910

Doplnění

Č.m.: 01.17;9,2 9,200

Č.m.: 01.28;4,76 4,760

10 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 1 659,740 58,47 97 045,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.01; 50,37 50,370

Č.m.: 4.01; 3,81 3,810

Č.m.: 4.02; 3,81 3,810

Č.m.: 4.02; 20,36 20,360

Č.m.: 4.02; 4,13 4,130

Č.m.: 4.03; 20,56 20,560

Č.m.: 4.03; 2,96 2,960

Č.m.: 4.04; 36,96 36,960

Č.m.: 4.04; 4,11 4,110

Č.m.: 4.05; 23,55 23,550

Č.m.: 4.05; 4,18 4,180

Č.m.: 4.06; 4,16 4,160

Č.m.: 4.06; 24,62 24,620

Č.m.: 4.07; 36,51 36,510

Č.m.: 4.07; 3,06 3,060

Č.m.: 4.08; 14,42 14,420

Č.m.: 4.08; 3,22 3,220

Č.m.: 4.10; 2,86 2,860

Č.m.: 4.12; 7,19 7,190

Č.m.: 4.13; 45,39 45,390

Č.m.: 4.13; 3,42 3,420

Č.m.: 4.14; 84,49 84,490

Č.m.: 4.14; 4,18 4,180

www.ocea.cz 498 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 4.15; 3,46 3,460

Č.m.: 4.15; 49,05 49,050

Č.m.: 4.16; 159,33 159,330

Č.m.: 4.16; 2,72 2,720

Č.m.: 4.18; 59,07 59,070

Č.m.: 4.18; 3,99 3,990

Č.m.: 4.20; 172,08+57,9 229,980

Č.m.: 4.21; 254,99+121,0 375,990

Č.m.: 5.01: 16,51 16,510

Č.m.: 5.02: 254,5+90,35 344,850

Doplnění

Č.m.:  01.17; 2,98 2,980

Č.m.:  01.28; 3,49 3,490

10a 978013901 SPC Otlučení / odstranění stávajících linkrust na chodbách vč. odvozu a likvidace suti m2 1 205,280 58,47 70 472,72 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" 1. NP " (220,0+9,7)*1,8 413,460

" 2. NP " (207,6+10,4)*1,8 392,400

" 3. NP " (217,0+2,1+2,8)*1,8 399,420

" V ceně odstranění stávajících linkrust a příslušenství vč. odvozu a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

714: Akustická a protiotřesová opatření 11 769,28

7141: Akustická opatření 11 769,28

11 714110804.ZP Demontáž akustických obkladů m2 56,510 126,30 7 137,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.12; 56,51 56,510

12 714120801.ZP Demontáž akustických podhledů m2 32,710 141,61 4 632,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.12; 32,71 32,710

767: Konstrukce zámečnické 7 229,42

7671.: Konstrukce zámečnické 7 229,42

13 767996901 SPC Demontáž ocelové plošiny vojáků ze střechy a půdního prostoruvč. podpůrné konstrukce a 

veškerého nutného příslušenství

t 3,400 2 126,30 7 229,42 vlastní

Výkaz výměr: " Odstranění ocelové konstrukce a plošiny ze střechy a půdního prostoru vč. veškerých prvků a 

podpůrné konstrukce - sloupů, podlahy vzpěr, ztužujících prvků, žebříků, zábradlí, stožáru, atd. "

3,400

" V ceně také veškeré případné nutné pomocné konstrukce, zařízení pro demontáž konstrukce a další 

nutný materiál. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná tonáž odstraňované plošiny pro vojáků ze střechy a podkroví (půdy) vč. 

příslušenství je 3,4 t.

781: Obklady 2 633,56

www.ocea.cz 499 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

7814: Obklady - stěny vnitřní 2 633,56

14 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 38,570 68,28 2 633,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.14; 38,57 38,570

A.4.1.03: Nové konstrukce a sanace 4 735 571,36

002: Základy 310 337,46

0021: Úpravy podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 310 337,46

15 218111114 Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových 

perforovaných trubek DN přes 100 do 125 mm

m 129,470 184,99 23 950,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Perforované potrubí DN 125 pro odvětrání radonu z podloží " ((56,1)*2+4,5+1,0)*1,1 129,470

16 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 46,256 26,58 1 229,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Zřízení geotextílie pro obalezní perforovaného potrubí pro odvod radonu " ((56,1)*2+4,5+1,0)*0,393 46,256

" POZN: Obvod potrubí je 0,393 m. "

17 69311224 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2 m2 53,195 131,83 7 012,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Geotextílie pro obalení potrubí pro odvod radonu z podloží. " (((56,1)*2+4,5+1,0)*0,393)*1,15 53,195

18 212751901 SPC D+M Napojení drenážního potrubí pro odvod radonu na stoupací těsné potrubí - 

Specifikace dle PD

kus 2,000 531,58 1 063,16 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Provedení napojení potrubí drenážního na svislé vzduchotěsné potrubí KG 125. " (2) 2,000

" V ceně veškerý materiál a práce související s napojením a jeho dokonalým utěsněním, vč. přesunu 

hmot. "

19 218121112 Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 110 do 125 mm m 55,000 579,42 31 868,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Svislé potrubí (v objektu) pro odvod radonu na střechu - KG DN 125 " ((25,0)*2)*1,1 55,000

20 212751902 SPC D+M Napojení / zaústění )potrubí odvětrání radonu z podloží do komínového průduchu - 

Specifikace dle PD

kus 2,000 1 063,15 2 126,30 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

" Provedení napojení / zaústění potrubí svislého pro odvod radonu v objektu KG 125 do komínového 

průduchu. " (2)

2,000

" V ceně veškerý materiál a práce související s napojením a jeho dokonalým utěsněním, vč. přesunu 

hmot. "

20a 279311113 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 12/15 m3 32,664 7 442,05 243 087,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.2. SKŘ –

" Případné podbetonování stávajících základů kolem výtahových šachet. " 

" Podbetonování kolem výtahové šachty V1 " (2,91*2+2,65*2)*0,6*2,0 13,344

" Podbetonování kolem výtahové šachty V2 " (3,65*2+4,4*2)*0,6*2,0 19,320

003: Svislé konstrukce 217 811,40

0031: Zdi pozemních staveb 217 811,40

www.ocea.cz 500 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

21 310238211.ZC Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 42,540 4 784,18 203 519,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.01; 2,42 2,420

Č. m.: 4.01; 1,01 1,010

Č. m.: 4.02; 1,16 1,160

Č. m.: 4.03; 0,24 0,240

Č. m.: 4.04; 1,14 1,140

Č. m.: 4.05; 1,21 1,210

Č. m.: 4.06; 1,19 1,190

Č. m.: 4.07; 0,42 0,420

Č. m.: 4.07; 1,17 1,170

Č. m.: 4.07; 0,1 0,100

Č. m.: 4.08; 0,8 0,800

Č. m.: 4.08; 1,18 1,180

Č. m.: 4.12; 2,12 2,120

Č. m.: 4.13; 1,45 1,450

Č. m.: 4.13; 0,5 0,500

Č. m.: 4.13; 2,17 2,170

Č. m.: 4.14; 1,21 1,210

Č. m.: 4.15; 2,62 2,620

Č. m.: 4.15; 0,92 0,920

Č. m.: 4.18; 15,68 15,680

Č. m.: 4.18; 3,12 3,120

Č. m.: 4.18; 0,71 0,710

22 317941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,152 15 327,99 2 329,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,013+0,139 0,152

23 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,013 54 178,12 685,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.NP; 0,006 0,006

4.NP; 0,005 0,005

= 0,011

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,011*0,15 0,002

24 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 t 0,139 54 178,12 7 538,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.NP; 0,085 0,085

4.NP; 0,013 0,013

4.NP; 0,023 0,023

= 0,121

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,121*0,15 0,018

25 317941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 

nebo výšky do 220 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,046 27 089,06 1 246,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,046 0,046

www.ocea.cz 501 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

26 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,046 54 178,12 2 492,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.NP; 0,04 0,040

= 0,040

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,04*0,15 0,006

006: Úpravy povrchu 1 019 272,28

0061: Úprava povrchů vnitřní 1 019 272,28

27 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1 659,740 435,89 723 464,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.01; 50,37 50,370

Č.m.: 4.01; 3,81 3,810

Č.m.: 4.02; 3,81 3,810

Č.m.: 4.02; 20,36 20,360

Č.m.: 4.02; 4,13 4,130

Č.m.: 4.03; 20,56 20,560

Č.m.: 4.03; 2,96 2,960

Č.m.: 4.04; 36,96 36,960

Č.m.: 4.04; 4,11 4,110

Č.m.: 4.05; 23,55 23,550

Č.m.: 4.05; 4,18 4,180

Č.m.: 4.06; 4,16 4,160

Č.m.: 4.06; 24,62 24,620

Č.m.: 4.07; 36,51 36,510

Č.m.: 4.07; 3,06 3,060

Č.m.: 4.08; 14,42 14,420

Č.m.: 4.08; 3,22 3,220

Č.m.: 4.10; 2,86 2,860

Č.m.: 4.12; 7,19 7,190

Č.m.: 4.13; 45,39 45,390

Č.m.: 4.13; 3,42 3,420

Č.m.: 4.14; 84,49 84,490

Č.m.: 4.14; 4,18 4,180

Č.m.: 4.15; 3,46 3,460

Č.m.: 4.15; 49,05 49,050

Č.m.: 4.16; 159,33 159,330

Č.m.: 4.16; 2,72 2,720

Č.m.: 4.18; 59,07 59,070

Č.m.: 4.18; 3,99 3,990

Č.m.: 4.20; 172,08+57,9 229,980

Č.m.: 4.21; 254,99+121,0 375,990

Č.m.: 5.01: 16,51 16,510

Č.m.: 5.02: 254,5+90,35 344,850

Doplnění

Č.m.:  01.17; 2,98 2,980

Č.m.:  01.28; 3,49 3,490

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

www.ocea.cz 502 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

28 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 544,580 293,91 160 057,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.: 4.01; 25,92 25,920

Č.m.: 4.02; 42,28 42,280

Č.m.: 4.03; 43,79 43,790

Č.m.: 4.04; 50,27 50,270

Č.m.: 4.05; 41,98 41,980

Č.m.: 4.06; 41,43 41,430

Č.m.: 4.07; 35,34 35,340

Č.m.: 4.08; 14,21 14,210

Č.m.: 4.09; 10,11 10,110

Č.m.: 4.10; 6,69 6,690

Č.m.: 4.11; 10,08 10,080

Č.m.: 4.12; 11,93 11,930

Č.m.: 4.13; 17,92 17,920

Č.m.: 4.15; 29,7 29,700

Č.m.: 4.16; 9,08 9,080

Doplnění

Č.m.: 5.01; 35,1 35,100

Č.m.: 5.02; 33,52 33,520

ŽB –

Č.m.: 4.13; 14,17 14,170

Doplnění

Č.m.:  01.17; 35,88 35,880

Č.m.:  01.28; 35,18 35,180

29 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 18,230 489,05 8 915,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:4.18;4,27 4,270

Doplnění

Č.m.: 01.17;9,2 9,200

Č.m.: 01.28;4,76 4,760

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. 

V případě oprav omítek u kleneb a stropů je doplnění jádra a celoplošné přeštukování. "

30 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 319,230 293,91 93 824,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

319,23 319,230

31 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 1 657,150 19,92 33 010,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.NP; 14,96 14,960

4.NP; 1236,21 1 236,210

5.NP; 405,98 405,980

009: Ostatní konstrukce a práce 655 675,05

0094: Lešení a stavební výtahy 30 864,70

www.ocea.cz 503 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

32 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 371,640 83,05 30 864,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pomocné lešení pro práce uvnitř objektu –

1.NP; 14,96 14,960

4.NP; 1236,21 1 236,210

5.NP; 405,98 405,980

" Odečet plochy půd, pro které je uvažováno prostorové lešení"

" 4. NP " -(312,62+566,91) - 879,530

" 5. NP " -(31,17+374,81) - 405,980

" POZN: S pomocným lešením pro podlaží 2. PP není uvažováno, neboť se celé zasypává. "

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 624 810,35

33 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 657,150 85,04 140 924,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.NP; 14,96 14,960

4.NP; 1236,21 1 236,210

5.NP; 405,98 405,980

33a 953511901 SPC D+M Antivibrační izolace mezi ŽB konstrukci výtahové šachty a stopní konstrukcí m2 35,475 2 657,88 94 288,29 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR

" Akustická (antivibrační) izolace mezi ŽB konstrukci výtahové šachty a stropní konstrukci - tl. 30 mm. "

" Izolace kolem výtahové šachty V1 v úrovni stropu - po celém obvodě "

((10,4*0,25)*5)*1,1 14,300

" Izolace kolem výtahové šachty V2 v úrovni stropu - po celém obvodě "

((15,4*0,25)*5)*1,1 21,175

" V ceně veškerý kotvící, spojovací a úložný materiál (lepidlo, hmoždivky, vruty, …) úprava izolace a 

další veškeré nutné práce a materiál související s provedením antivibrační izolace (vložek) mezi 

výtahovou šachtu a konstrukci stropu, vč. přesunu hmot. "

34 XTS_901 Kompletní D+M zdvihací plošiny dle specifikace v PD vč. přesunu hmot kpl 1,000 389 598,02 389 598,02 vlastní

" Předpokládaná nosnost plošiny 5 000 kg. "

713: Izolace tepelné 0,00

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 0,00

35 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované 

fasádní omítky

m2 139,590 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:4.01; 18,34*0,75 13,755

Č.m.:4.02; 10,84*0,75 8,130

Č.m.:4.03; 10,29*0,75 7,718

Č.m.:4.04; 23,76*0,75 17,820

Č.m.:4.05; 11,88*0,75 8,910

Č.m.:4.06; 12,9*0,75 9,675

Č.m.:4.07; 13,36*0,75 10,020

Č.m.:4.08; 3,57*0,75 2,678

Č.m.:4.09; 1,35*0,75 1,013

Č.m.:4.10; 1,21*0,75 0,908

Č.m.:4.11; 1,31*0,75 0,983

Č.m.:4.12; 3,92*0,75 2,940

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 504 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:4.13; 9,64*0,75 7,230

Č.m.:4.15; 14,91*0,75 11,183

Č.m.:4.16; 48,84*0,75 36,630

36 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 ÚRS 2023-I

762: Konstrukce tesařské 297 657,54

762.: Konstrukce tesařské 35 087,17

37 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 5,790 6 059,96 35 087,17 ÚRS 2023-I

7620: Konstrukce tesařské 27 497,04

38 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 3,025 9 089,93 27 497,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 0,33+0,693+2,002 3,025

7621: Konstrukce tesařské - stěny a příčky 7 669,35

39 762132137 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olištováním m2 13,206 252,50 3 334,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

pod okny; 2,13*0,775*4*2 13,206

40 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,330 12 119,91 4 001,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

pod okny; 2,13*0,775*4*2*0,025 0,330

41 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 0,330 1 009,99 333,45 ÚRS 2023-I

7627: Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce 227 403,98

42 762713111 Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl do 120 cm2 m 88,160 878,69 77 465,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

okenní rám; (2,13+1,15)*2*4*2 52,480

zavětrování pod okny; 2,23*2*4*2 35,680

43 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,693 16 967,87 11 753,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

okenní rám; (2,13+1,15)*2*(0,08*0,08)*4*2 0,336

zavětrování pod okny; 2,23*(0,1*0,1)*2*4*2 0,357

44 762713121 Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 87,620 878,69 76 990,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

svislé; 2,065*3*2*2 24,780

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 505 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

vodorovné; (5,17*2+1,7*2+4,42*4)*2 62,840

45 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,002 16 967,87 33 975,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

svislé; 2,065*3*2*2*0,16*0,15 0,595

vodorovné; (5,17*2+1,7*2+4,42*4)*2*0,14*0,16 1,408

46 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 2,695 10 099,93 27 219,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 0,693+2,002 2,695

763: Konstrukce montované 1 477 048,94

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 1 477 048,94

47 763131421.ZP SDK podhled - deska hladká m2 105,700 786,73 83 157,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:4.16; 74,53 74,530

Doplnění

Č.m.:5.01;31,17 31,170

47a 763131432.ZP SDK podhled - deska protipožární m2 288,060 845,20 243 468,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.:4.01; 29,01 29,010

Č.m.:4.02; 16,7 16,700

Č.m.:4.03; 15,88 15,880

Č.m.:4.04; 37,27 37,270

Č.m.:4.05; 18,25 18,250

Č.m.:4.06; 19,89 19,890

Č.m.:4.07; 20,72 20,720

Č.m.:4.08; 5,1 5,100

Č.m.:4.09; 2,16 2,160

Č.m.:4.10; 1,94 1,940

Č.m.:4.11; 2,09 2,090

Č.m.:4.12; 6,46 6,460

Č.m.:4.13; 14,82 14,820

Č.m.:4.15; 23,24 23,240

Č.m.:4.16; 74,53 74,530

48 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 18,170 531,58 9 658,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:4.08;5,71 5,710

Č.m.:4.09;2,16 2,160

Č.m.:4.10;1,94 1,940

Č.m.:4.11;2,09 2,090

Č.m.:4.12;6,27 6,270

49 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 18,170 244,52 4 442,93 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 506 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

50 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 237,740 531,58 126 377,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:4.01;29,34 29,340

Č.m.:4.02;17,35 17,350

Č.m.:4.03;16,47 16,470

Č.m.:4.04;38,01 38,010

Č.m.:4.05;19,01 19,010

Č.m.:4.06;20,64 20,640

Č.m.:4.07;21,38 21,380

Č.m.:4.13;15,42 15,420

Č.m.:4.14;36,27 36,270

Č.m.:4.15;23,85 23,850

51 59036501.ZP deska podhledová minerální bílá 20x600x600mm m2 237,740 584,73 139 013,71 odvozeno ÚRS

52 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 31,230 1 243,89 38 846,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.08; 31,23 31,230

53 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 213,760 1 350,20 288 618,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.01; 19,7 19,700

Č. m.: 4.02; 17,85 17,850

Č. m.: 4.04; 48,08 48,080

Č. m.: 4.06; 39,3 39,300

Č. m.: 4.07; 9,83 9,830

Doplnění

Č. m.: 5.01; 38,97 38,970

Č. m.: 5.02; 40,03 40,030

54 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 46,500 956,84 44 493,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.08; 1,5 1,500

Č. m.: 4.08; 6,69 6,690

Č. m.: 4.13; 9,9 9,900

Č. m.: 4.15; 28,41 28,410

55 763121590.ZP SDK stěna předsazená tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 16,040 1 009,99 16 200,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.08; 1,43 1,430

Č. m.: 4.08; 14,61 14,610

56 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 21,580 1 009,99 21 795,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.02; 8,07 8,070

Č. m.: 4.13; 8,04 8,040

Č. m.: 4.15; 5,47 5,470

57 763164656 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 15 m2 396,910 1 041,89 413 536,56 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 507 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 4.21; 396,91 396,910

58 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,620 29 283,40 47 439,11 ÚRS 2023-I

766: Konstrukce truhlářské 0,00

7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů 0,00

59 XTS_601 D+M Dřevěných dveří se zasklením 2020x2200 mm, se zadlabávacími panty; Další 

dpecifikace viz D.2.5.b.16

ks 1,000 vlastní

767: Konstrukce zámečnické 357 458,05

767.: Konstrukce zámečnické 1 731,88

60 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,810 956,84 1 731,88 ÚRS 2023-I

7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 156 804,92

61 767210124 Montáž schodnic ocelových vřetenových na ocelovou konstrukci svařováním m 30,380 956,84 29 068,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1+1,16+1,2 3,360

3,92*3 11,760

15,26 15,260

62 13010828 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220 t 1,027 66 978,45 68 795,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 29,4 kg/m –

30,38*29,4/1000 0,893

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,893*0,15 0,134

63 767210153 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových svařováním kus 22,000 478,42 10 525,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

22 22,000

64 55347136.ZC stupeň schodišťový svařovaný z PL 5 s ohybem kus 22,000 2 200,72 48 415,84 odvozeno ÚRS

7675: Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy 198 921,25

65 767590120.ZP Montáž podlahového roštu nastřelovacími hřeby se závitem kg 1 980,000 14,35 28 413,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad 36 kg/m2 –

55*36 1 980,000

66 55347036.ZC rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm m2 55,000 3 100,15 170 508,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

55 55,000

781: Obklady 94 155,72

7814: Obklady - stěny vnitřní 94 155,72

67 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 49,140 43,35 2 130,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.09; 8,9 8,900

Č.m.: 4.10; 11,1 11,100

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 508 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 4.11; 10,4 10,400

Č.m.: 4.12; 19,2 19,200

68 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 49,600 366,07 18 157,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 4.09; 8,9 8,900

Č.m.: 4.10; 11,1 11,100

Č.m.: 4.11; 10,4 10,400

Č.m.: 4.12; 19,2 19,200

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

69 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 49,600 954,66 47 351,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 4.09; 8,9 8,900

Č.m.: 4.10; 11,1 11,100

Č.m.: 4.11; 10,4 10,400

Č.m.: 4.12; 19,2 19,200

70 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 49,600 358,81 17 796,98 odvozeno ÚRS

70a 781474115.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 3,800 947,27 3 599,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 4.13; 2,1 2,100

Č.m.: 4.15; 1,7 1,700

70b 59761039.ZP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 3,800 358,81 1 363,48 odvozeno ÚRS

71 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 3,540 1 061,36 3 757,21 ÚRS 2023-I

783: Nátěry 62 524,37

7832: Nátěry kovových doplňkových konstrukcí 62 524,37

72 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 110,545 232,30 25 679,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

pod okny; 2,13*0,775*4*2*2 26,412

okenní rám; (2,13+1,15)*2*(0,08*4)*4*2 16,794

zavětrování pod okny; 2,23*(0,1*4)*2*4*2 14,272

svislé; 2,065*3*2*2*(0,16+0,15)*2 15,364

vodorovné; (5,17*2+1,7*2+4,42*4)*2*(0,14+0,16)*2 37,704

73 783218211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí m2 110,545 333,30 36 844,72 ÚRS 2023-I

784: Malby 243 608,41

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 243 608,41

74 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 2 538,910 13,13 33 335,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

Č.m.: 4.01; 50,37 50,370

Č.m.: 4.01; 3,81 3,810

Č.m.: 4.01; 25,92 25,920

www.ocea.cz 509 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 4.02; 3,81 3,810

Č.m.: 4.02; 20,36 20,360

Č.m.: 4.02; 42,28 42,280

Č.m.: 4.02; 4,13 4,130

Č.m.: 4.03; 20,56 20,560

Č.m.: 4.03; 43,79 43,790

Č.m.: 4.03; 2,96 2,960

Č.m.: 4.04; 36,96 36,960

Č.m.: 4.04; 50,27 50,270

Č.m.: 4.04; 4,11 4,110

Č.m.: 4.05; 41,98 41,980

Č.m.: 4.05; 23,55 23,550

Č.m.: 4.05; 4,18 4,180

Č.m.: 4.06; 4,16 4,160

Č.m.: 4.06; 24,62 24,620

Č.m.: 4.06; 41,43 41,430

Č.m.: 4.07; 35,34 35,340

Č.m.: 4.07; 36,51 36,510

Č.m.: 4.07; 3,06 3,060

Č.m.: 4.08; 14,42 14,420

Č.m.: 4.08; 3,22 3,220

Č.m.: 4.08; 14,21 14,210

Č.m.: 4.13; 45,39 45,390

Č.m.: 4.13; 3,42 3,420

Č.m.: 4.13; 17,92 17,920

Č.m.: 4.13; 14,17 14,170

Č.m.: 4.14; 84,49 84,490

Č.m.: 4.14; 4,18 4,180

Č.m.: 4.15; 3,46 3,460

Č.m.: 4.15; 49,05 49,050

Č.m.: 4.15; 29,7 29,700

Č.m.: 4.16; 159,33 159,330

Č.m.: 4.16; 2,72 2,720

Č.m.: 4.16; 9,08 9,080

Č.m.: 4.18; 59,07 59,070

Č.m.: 4.18; 3,99 3,990

Č.m.: 4.20; 172,08+57,9 229,980

Č.m.: 4.21; 254,99+121,0 375,990

Č.m.: 5.01: 16,51 16,510

Č.m.: 5.02: 254,5+90,35 344,850

Doplnění

Č.m.: 5.01; 35,1 35,100

Č.m.: 5.02; 33,52 33,520

Č.m.:  01.17; 2,98 2,980

Č.m.:  01.17; 35,88 35,880

Č.m.:  01.28; 35,18 35,180

Č.m.:  01.28; 3,49 3,490

Stropy –

Č.m.:4.01;29,34 29,340

www.ocea.cz 510 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:4.02;17,35 17,350

Č.m.:4.03;16,47 16,470

Č.m.:4.04;38,01 38,010

Č.m.:4.05;19,01 19,010

Č.m.:4.06;20,64 20,640

Č.m.:4.07;21,38 21,380

Č.m.:4.08;5,71 5,710

Č.m.:4.09;2,16 2,160

Č.m.:4.10;1,94 1,940

Č.m.:4.11;2,09 2,090

Č.m.:4.12;6,27 6,270

Č.m.:4.13;15,42 15,420

Č.m.:4.14;36,27 36,270

Č.m.:4.15;23,85 23,850

Č.m.:4.16;78,14 78,140

Č.m.:4.18;4,27 4,270

Doplnění

Č.m.:5.01;31,17 31,170

Č.m.: 01.17;9,2 9,200

Č.m.: 01.28;4,76 4,760

75 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v 

do 3,80 m

m2 2 538,910 82,82 210 272,53 ÚRS 2023-I

787: Zasklívání 22,15

7871: Zasklívání - stěny, příčky, balkonové zábradlí, výtahové šachty 22,15

76 787114314 Zasklívání stěn a příček s podtmelením na lišty sklem plaveným dl do 3000 mm tl 4 mm m2 19,596 1,01 19,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: D.2.5.b.16 –

2,13*1,15*4*2 19,596

77 998787203 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v přes 12 do 24 m % 2,330 1,01 2,35 ÚRS 2023-I

A.4.1.04: Skladby 121 037,52

P: Podlahy 29 992,40

P08: Podlaha na terénu v přístavku - Epoxidová stěrka 29 992,40

78 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 18,840 1 151,39 21 692,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

plocha –

Č.m. 01.17; 8,13 8,130

Č.m. 01.28; 8,25 8,250

sokl –

Č.m. 01.17; 1,15 1,150

Č.m. 01.28; 1,31 1,310

79 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 16,380 151,50 2 481,57 ÚRS 2023-I

80 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 10,960 453,49 4 970,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.17; 8,13 8,130

Č.m.: 01.28; 2,83 2,830

www.ocea.cz 511 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

81 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m % 0,840 1 009,99 848,39 ÚRS 2023-I

S: Střechy 91 045,12

S3: Šikmá střecha přístavku 91 045,12

82 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 

mm sklonu do 30°

m2 33,700 1 644,27 55 411,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Přístavek; 16,85 16,850

Přístavek; 16,85 16,850

83 764042414.ZS Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací m2 33,700 217,15 7 317,96 odvozeno ÚRS

84 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken m2 33,700 202,00 6 807,40 ÚRS 2023-I

85 XTS_006 prkna hoblovaná, broušená, lakovaná z pohledové strany v historizujícím provedení tl. 25 

mm

m2 33,700 303,00 10 211,10 vlastní

86 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,610 6 564,95 10 569,57 ÚRS 2023-I

87 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 0,400 1 817,99 727,20 ÚRS 2023-I

A.4.1.06: Prvky 740 016,57

KP: Klempířské prvky 0,00

KP.: Klempířské prvky 0,00

88 K3.10 KP.2_005 Oplechování soklu v části anglických dvorků_další specifikace viz Výpis klempířských 

výrobků

m 30,000 vlastní

O: Okna 140 428,12

O.: Okna 140 428,12

89 O20 A.1.1.5.1.01_001 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 2,000 70 214,06 140 428,12 vlastní

OP: Ostatní prvky 165 175,00

OP.: Ostatní prvky 165 175,00

90 SP6 OP.4_001 Sanitární příčka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 23 848,95 23 848,95 vlastní

90a ČZ2 OP.4_001a Čistící zona - vnitřní_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 9 109,07 9 109,07 vlastní

Čistící zóna v m. 01.28 - rozměr 1775×1570 mm

91 HP2 OP.4_002 Přenosný hasící přístroj sněhový - 55B_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 1 658,51 3 317,02 vlastní

92 HS1 OP.4_003 Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí_další specifikace viz Výpis 

ostatních výrobků

ks 1,000 9 365,26 9 365,26 vlastní

93 TP1 OP.4_004 Tabulka požární - evakuační plán_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 531,58 531,58 vlastní

94 TP3 OP.4_005 Tabulka tento výtah neslouží k evakuaci osob_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 106,32 212,64 vlastní

95 TN OP.4_006 Tabulka jízda osob nákladním výtahem zakázána_další specifikace viz Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,000 106,32 106,32 vlastní

96 DL3 OP.4_007 Dilatační lišta zeď/zeď - rohová_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 3,200 2 657,88 8 505,22 vlastní

97 DL4 OP.4_008 Dilatační lišta zeď/zeď - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 11,200 2 657,88 29 768,26 vlastní

97a SL1 OP.4_008a Schodový profil - ukončovací_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 4,000 390,55 1 562,20 vlastní

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 512 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

98 SL2 OP.4_009 Schodový profil - vnitřní roh_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 4,000 390,55 1 562,20 vlastní

99 H4 OP.4_010 Háček nástěnný_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 353,50 353,50 vlastní

100 H5 OP.4_011 Zásobník toaletního papíru_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 994,84 1 989,68 vlastní

101 H6 OP.4_012 Zásobník papírových ručníků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 3,000 4 736,86 14 210,58 vlastní

102 H7 OP.4_013 Odpadkový koš s víkem_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 797,89 797,89 vlastní

103 H8 OP.4_014 Odpadkový koš bez víka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 4 635,87 9 271,74 vlastní

104 H9 OP.4_015 Zásobník hygienických sáčků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 604,99 604,99 vlastní

105 H11 OP.4_016 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 1 201,89 2 403,78 vlastní

106 H13 OP.4_017 WC souprava závěsná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,000 756,48 1 512,96 vlastní

107 H15 OP.4_018 Věšák úklidového nářadí_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 999,89 999,89 vlastní

108 H16 OP.4_019 Policový set_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,000 2 657,88 2 657,88 vlastní

109 OP.4_099 Sítě proti hmyzu / ptákům do odvětrávacích otvorů ve stěnách komínového pláště a hlavě 

komínového tělesa vč. montáže a veškerého příslušenství, materiálu a pomocnýh prací

m2 29,600 1 435,25 42 483,40 vlastní

POZN: V položce uvažovány všechny nutné sítě pro všechny otvory

Předpokládaná maximální plocha otvorů ve stěnách komínového pláště je uvažována 4,1 

m2. Předpokládaný maximální počet otvorů 32.

Předpokládaná maximální plocha otvorů v hlavě komínového tělesa je uvažována 25,5 

m2. Předpokládaný maximální počet otvorů 126.

Celková plocha sítí proti hmyzu tedy činí 29,6 m2.

Pro materiál sítí je uvažován Al perforovaný plech  tl. 1,5 mm.

TP: Truhlářské prvky 300 935,01

TP.: Truhlářské prvky 300 935,01

110 T1.2 TP.4_001 Kuchyňská linka_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 28 755,57 28 755,57 vlastní

111 T1.3 TP.4_002 Kuchyňská linka_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 5,000 42 933,66 214 668,30 vlastní

112 T2.3 TP.4_003 Dřevěné vyrovnávací schodiště_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 57 511,14 57 511,14 vlastní

ZP: Zámečnické prvky 133 478,44

ZP.: Zámečnické prvky 133 478,44

113 Z1.2 ZP.4_001 Schodišťové zábradlí interiérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 18,600 7 176,26 133 478,44 vlastní

A.4.1.98: Likvidace suti 87 661,33

099: Přesun hmot HSV 87 661,33

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 87 661,33

114 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 176,190 135,84 23 933,58 ÚRS 2023-I

115 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 176,190 28,13 4 956,21 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 513 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

116 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 176,190 333,57 58 771,54 ÚRS 2023-I

A.4.1.99: Přesun hmot 628 707,65

099: Přesun hmot HSV 628 707,65

099.: Přesun hmot HSV 628 707,65

117 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 465,379 478,42 222 646,62 ÚRS 2023-I

118 999999901 SPC Práce spojené s napojení a vedením kabeláže v areálu - napojení nového trafa na objekt 

Vrbenského kasáren - zemní práce, kabeláž, úpravy povrchu, apod.

sada 1,000 odvozeno ÚRS

118a 9999999011 SPC Kabeláž pro propojení a propojení trafa do rozvaděče objektu Vrbenského kasáren vč. 

veškerého příslušenství a prvků - chrániček, krycí fólie, desek, zemnících pásků a drátů, 

apod.

m 297,000 910,31 270 362,07 odvozeno ÚRS

" Kabeláž vč. chrániček a příslušenství pro napojení Vrbenského kasáren z trafostanice " 

((130,0)*2+(5,0)*2)*1,1

297,000

" V ceně kabeláž (uvažována kabeláž 2x AYKY 3×240+120), veškeré nutné příslušenství 

(chráničky, spojky, krycí fólie či desky, apod.) zajištění napojení na rozvaděč, trafostanici vč. 

přáípadného přeskládání, úpravy, zajištěn ía provedneí prostupů a dalších nutných prací 

souvisejících s kabeláží a napojením. 

V ceně také přesun hmot. "

118b 9999999012 SPC Hloubení rýh pro kabeláž vč. lože, obsypu, nakládání se zeminou a zpětného zásypu vč. 

případného zajištění a úpravy dřevin a křovin v okolí hloubené rýhy

m 130,000 478,42 62 194,60 odvozeno ÚRS

" Hloubení rýh vč. lože, obsypy, zásypu, nakládání se zeminou  pro napojení Vrbenského 

kasáren z trafostanice " 130

130,000

" V ceně hloubení rýh, případné čerpání vody, zajištění stávajících vedení při křížení, 

přípaadné zřízení a odstranění pažení, lože a obsyp kabeláže v chráničkách, zpětný zásyp 

vykopanou zeminou v místě zeleně + štěrkem v místě zpevněných ploch vč. jeho dodávky, 

přesun zeminy na meziskládku a zpět, odvoz nepotřebné zeminy na trvalou skládku vč. 

poplatků za skládku, zajištění a úprava, ochrana dřevin a křovin v okolí rýhy a další veškeré 

nutné práce a příslušenství související s hloubením rýh pro kabeláž. 

V ceně také přesun hmot. "

118c 9999999013 SPC Práce spojené s vedením kabeláže - hloubením rýh - v zeleni - m 100,000 191,37 19 137,00 odvozeno ÚRS

" Úprava zeleně vlivem hloubení rýh pro napojení kabeláže z trafostanice do rozvaděče Vrbenského 

kasáren. "

100,000

" V ceně případné sekání trávy, sejmutí ornice vč. odvozu na meziskládku a zpětné dopravy, 

rozprostření, provedení přísevu travního semene, úprava půvy (válením, hrabáním, frézováním, …) 

případné odplevelení, zalití po zpetném rozprostření a další veškeré práce a materiál související s 

napojením kabeláže vedené v zeleni. 

V ceně také přesun hmot. "

118d 9999999014 SPC Práce spojené s vedením kabeláže - hloubením rýh - ve zpevněné ploše -odstranění 

zpevněných ploch a lemujících prvků, odvoz suti, nvrácení ploch do původního stavu v 

původní skladbě

m 30,000 47,84 1 435,20 odvozeno ÚRS

" Úprava zpevněných ploch vlivem hloubení rýh pro napojení kabeláže z trafostanice do rozvaděče 

Vrbenského kasáren. "

30,000

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 514 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně odstranění stávající zpevněné plochy vč. podkladních vrstev, opětovné povedení 

zpevněných ploch pro realizací rýhy a zásypu do původního stavu, odstranění lemujících prvků vč. 

odvozu na dočasnou skládku, očištění a zpětného navrácení, případné řezání krytu a pozdější výškové 

napojení na stávající, případné doplnění VDZ, odvoz a likvidace suti vč. poplatků za skládku a veškeré 

další nutné práce a materiál svousiející s vybouráním zpevněných ploch a navrácením do původního 

stavu po provedení napojení kabeláže.

V ceně také přesun hmot. "

118e 999999911 SPC Ochrana stávajících pískovcových prvků hlavního vstupu m2 4,610 956,84 4 411,03 odvozeno ÚRS

" Ochrana stávajících pískovcových prvků u hlavního vstupu - bandáž  " 2,19+2,42 4,610

" V ceně provedení ochrany bandáží, (popř. geotextílií, OSB deskami, apod.) proti poškození, veškerý 

nutný kotvící, spojovacích materiál a ostatní příslušenství a materiál související s provedením ochrana 

stávajícího pískovcového ostění vč. odstranění po provedení prací.

V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

118f 999999912 SPC Oprava stávajících pískovsových prvků u hlavního vstupu m2 4,610 10 525,19 48 521,13 odvozeno ÚRS

" Oprava stávajících pískovcových prvků u hlavního vstupu  " 2,19+2,42 4,610

" V ceně  veškeré nutné práce související s provedením opravy stávajících pískovcových prvků u 

hlavního vstupu.

V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. 

Předpokládaný postup prací:

 1 mechanické osekání vrstvy štuku a omítky ve vnitřní části ostění vč. odstranění

spár;

 2 . dokonalé vymytí z povrchu (voda, tlaková voda saponát);

 3. do tmelení, retuše a opravy profilace, nové spárování;

 4 . patinování povrchu - sjednocení barevnosti;

 5 . impregnace povrchu pískovcových prvků."" POZN: Postup prací musí být v souladu s předpisy památkové péče. " 

A.4.4: Technika prostředí staveb 2 574 397,58
A.4.4.01: Zdravotně technické instalace 456 084,85

A.4.4.1.01: Zdravotně technické instalace 456 084,85

A.4.4.1.1.01: Zemní práce 81 831,48

119 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 1,632 81,08 132,32 ÚRS 2023-I

120 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,204 45,66 9,31 ÚRS 2023-I

121 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,204 537,76 109,70 ÚRS 2023-I

122 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,204 383,49 78,23 ÚRS 2023-I

123 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,102 573,14 58,46 ÚRS 2023-I

124 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 2,040 399,00 813,96 ÚRS 2023-I

125 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,404 1 942,38 2 726,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 3 - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - u původního objektu. " (((31,9+2,5)*0,8)*1,0)*0,5 = 13,76 13,760

126 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 0,372 1 626,62 605,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 50 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,85)*0,5 = 3,648 3,648

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 515 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

127 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,404 2 698,27 3 787,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky mimo objekt pro svodné kanalizační potrubí v horninách skupiny těžitelnosti č. 4 - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - u původního objektu. " (((31,9+2,5)*0,8)*1,0)*0,5 = 13,76 13,760

128 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 0,372 2 439,93 907,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 50 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,85)*0,5 = 3,648 3,648

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

129 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 4,415 2 286,84 10 095,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky uvnitř objektu pro svodné kanalizační potrubí v horninách třídy těžitelnosti I - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě původního objektu. " (((33,3+4,6+70,3)*0,8)*1,0)*0,5 = 

43,28

43,280

130 139712111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 4,415 4 583,24 20 232,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vykopávky uvnitř objektu pro svodné kanalizační potrubí v horninách třídy těžitelnosti I - 50 % z 

celkové kubatury. " 
" Hloubení pro svodné potrubí kanalizace - v místě původního objektu. " (((33,3+4,6+70,3)*0,8)*1,0)*0,5 = 

43,28

43,280

131 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,619 568,16 351,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((13,76+3,648+43,28)+(13,76+3,648+43,28))*0,05 = 6,0688 6,069

132 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,545 133,00 1 934,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro svodné potrubí kanalizace - 50 % z celkové plochy "

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - u původního objektu " (((31,9+2,5)*1,0)*2)*0,5 = 34,4 34,400

" Pažení rýh pro svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu " (((33,3+4,6+70,3)*1,0)*2)*0,5 = 

108,2

108,200

133 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 1,488 239,21 356,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,85)*4)*0,8 = 14,592 14,592

134 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,545 47,10 685,08 ÚRS 2023-I

135 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 1,488 119,60 178,01 ÚRS 2023-I

136 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2,428 272,70 662,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - přebytečná zemina. " (43,28)-(38,952*(0,5)) = 23,804 23,804

" V ceně také vyprázdnění na hromadu. "

137 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 33,992 247,82 8 423,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - příplatek za vzdálenost od 10 do max. 150 m " (23,804)*14 = 333,256 333,256

" POZN: Uvažováno do vzdálenosti 100 m - vzdálenost dočasné skládky. Násoledné naložení pro odvoz 

naceněno v položce č. 29. "

www.ocea.cz 516 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

138 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 2,428 359,77 873,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - přebytečná zemina. " (43,28)-(38,952*(0,5)) = 23,804 23,804

" V ceně také vyprázdnění na hromadu. "

139 162211219 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 33,992 236,34 8 033,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun zeminy z objektu ven - příplatek za vzdálenost od 10 do max. 150 m " (23,804)*14 = 333,256 333,256

" POZN: Uvažováno do vzdálenosti 150 m - vzdálenost dočasné skládky. Násoledné naložení pro odvoz 

naceněno v položce č. 29. "

140 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 3,973 621,94 2 471,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - v místě původního objektu. " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 38,952

38,952

" POZN: Pro zpětný zásyp uvažováno s ponecháním zeminy v místě budoucího zásypu. "

141 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,890 149,27 282,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp svodného potrubí kanalizace vykopanou zeminou. "

" Zásyp svodného kanalizačního potrubí vykopanou zeminou - u původního objektu. " 

((31,9+2,5)*0,8)*(1,0-0,15-0,4) = 12,384

12,384

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,85-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,7) = 

6,148592985078

6,149

142 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 1,254 327,24 410,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,149)*2,0 = 12,298 12,298

143 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,654 574,10 2 672,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí - tl.. 400 mm. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě původního objektu - tl. 400 mm " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*0,4 = 34,624

34,624

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - u původního objektu - tl. 400 mm " 

((31,9+2,5)*0,8)*0,4 = 11,008

11,008

144 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 9,309 645,86 6 012,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro svodné kanalizační potrubí. "

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - v místě původního objektu. " (34,624)*2,0 = 69,248 69,248

" Obsyp svodného kanalizačního potrubí štěrkem - u původního objektu. " (11,008)*2,0 = 22,016 22,016

145 189999801 SPC4 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 1,263 239,21 302,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy na meziskládku pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 0,632 0,632

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 0,632 0,632

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním - venkovní výkopy rýh pro svodné 

kanalizační potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 0,632

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 0,632

www.ocea.cz 517 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

0,632
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 0,632

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 1,263

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

146 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 1,263 334,89 423,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 0,632 0,632

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 0,632 0,632

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy - venkovní výkopy rýh pro svodné kanalizační 

potrubí - u původního objektu. " (12,384)*0,5 = 6,192

6,192

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 0,632

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 0,632

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

0,632
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 0,632

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

147 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 7,144 1 148,20 8 202,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z výikopových prací. "

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 3,572 3,572

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - u původního objektu. " (13,76+3,648)-6,192 = 11,216

11,216

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - vnitřní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu. " (43,28)-(38,952*0,5) = 23,804

23,804

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 3,572 3,572

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - venkovní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - u původního objektu. " (13,76+3,648)-6,192 = 11,216

11,216

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy pro svodné potrubí kanalizace - vnitřní výkopy rýh pro 

svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu. " (43,28)-(38,952*0,5) = 23,804

23,804

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,572

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 3,572

" - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

3,572
" - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 

3,572
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 35,72
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 35,72
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 7,144
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

14,288
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

www.ocea.cz 518 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.4.4.1.1.02: Vodorovné konstrukce 1 963,69

148 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 1,785 1 100,36 1 963,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí "

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí - v místě původního objektu - tl. 150 mm " 

((33,3+4,6+70,3)*0,8)*0,15 = 12,984

12,984

" Lože z písku pod svodné kanalizační potrubí - u původního objektu - tl. 150 mm " ((31,9+2,5)*0,8)*0,15 

= 4,128

4,128

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*1 = 0,384 0,384

A.4.4.1.1.03: Trubní vedení 5 606,41

149 871999601 SPC D+M Prostup potrubí kanalizace základy - Specifikace dle PD kus 1,530 1 998,72 3 058,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí základy - obvodové. " = 2 2,000

" Prostup potrubí základy - vnitřní. " = 13 13,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

150 871999609 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,102 24 984,03 2 548,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,7 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový pachotěsný, veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

A.4.4.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 917,41

151 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním pro 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení nového 

potrubí - Specifikace dle PD 

m 0,459 1 998,72 917,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion / v bastionu. " 4,5 4,500

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze 

bastion - utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion 

/ v bastionu.  "
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

Rozsah prací závisí na možnosti provedení kanalizace daného průměru skrze otvor. 

Uvažované maximální množství bouracích prací v bastionu je 0,4 m3.

Předpokládaných úseků kanalizace vedených v bastionu je 1.

Uvažována délka vedení v bastionu je 4,5 m

www.ocea.cz 519 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.4.4.1.1.05: Přesun hmot 18 847,06

152 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,504 1 042,95 4 697,04 ÚRS 2023-I

153 998276109 SPC Příplatek za přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - ruční 

přesun v objektu

t 9,577 478,42 4 581,67 odvozeno ÚRS

154 HZS1291_127 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 568,35 9 568,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.4.4.1.1.06: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 88 331,16

155 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 10,457 423,85 4 432,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (93,2)*1,1 = 102,52 102,520

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

156 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 2,132 468,90 999,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (19,0)*1,1 = 20,9 20,900

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

157 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 3,355 494,38 1 658,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí KG PVC, SN4 hrdlové. "

" Kanalizační potrubí svodné " (29,9)*1,1 = 32,89 32,890

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

158 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,694 297,31 503,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 1. PP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 1. NP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 2. NP " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" 3. NP " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" 4. NP " (4,8)*1,1 = 5,28 5,280

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

159 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,290 326,19 420,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 1. PP " (2,2)*1,1 = 2,42 2,420

" 1. NP " (0,6)*1,1 = 0,66 0,660

" 2. NP " (4,2)*1,1 = 4,62 4,620

" 4. NP " (4,5)*1,1 = 4,95 4,950

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

160 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 0,056 399,24 22,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

www.ocea.cz 520 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Kanalizační potrubí - připojovací " 

" 2. NP " (0,5)*1,1 = 0,55 0,550

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

161 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,829 513,92 939,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí HT PP, hrdlové. "

" Kanalizační potrubí - připojovací "

" 1. PP " (1,8)*1,1 = 1,98 1,980

" 1. NP " (5,4)*1,1 = 5,94 5,940

" 2. NP " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" 3. NP " (1,7)*1,1 = 1,87 1,870

" 4. NP " (1,9)*1,1 = 2,09 2,090

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

162 721175211 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 75 m 8,348 596,32 4 977,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " 

" 1. PP " (23,6)*1,1 = 25,96 25,960

" 1. NP " (21,2)*1,1 = 23,32 23,320

" 2. NP " (15,2)*1,1 = 16,72 16,720

" 3. NP " (13,9)*1,1 = 15,29 15,290

" 4. NP " (0,5)*1,1 = 0,55 0,550

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

163 721175212 Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110 m 5,689 1 020,20 5 803,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí odhlučněné z PP. "

" Kanalizační potrubí - odhlučněné " 

" 1. PP " (17,4)*1,1 = 19,14 19,140

" 1. NP " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" 2. NP " (10,2)*1,1 = 11,22 11,220

" 3. NP " (8,5)*1,1 = 9,35 9,350

" 4. NP " (2,3)*1,1 = 2,53 2,530

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky, systémové průchodky a spojovací materiál. "

164 721175901 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PPR PN10, D 32x2,9 mm - Specifikace dle PD m 1,459 342,33 499,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou . "

" Potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP " (5,0)*1,1 = 5,5 5,500

" 3. NP " (8,0)*1,1 = 8,8 8,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál. "

165 721211901 SPC D+M Podlahová vpust - plast - Specifikace dle PD - VP kus 0,612 3 525,25 2 157,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová vpust pro kanalizaci " 

" Vpust "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 521 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 4. NP "  = 1 1,000

" Součástí nerezová vtoková mřížka, kombinovaná zápachová uzavírka, prodlužovací nástavec s 

izolační přírubou + izolační souprava, nástavec se zápachovým uzávěrem kombinovaným a mřížkou, 

svislý odtok DN 50 (75). "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

166 721211902 SPC D+M Podlahová vpust - plast - Specifikace dle PD - VP1 kus 0,306 3 525,25 1 078,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová vpust pro kanalizaci " 

" Vpust "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Součástí nerezová vtoková mřížka, kombinovaná zápachová uzavírka, prodlužovací nástavec s 

izolační přírubou + izolační souprava, nástavec se zápachovým uzávěrem kombinovaným a mřížkou, 

svislý odtok DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

167 721211903 SPC D+M Vpust kanalizační - plast - Specifikace dle PD - VP2 kus 0,102 3 949,97 402,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kanalizační vpust pro odvodnění venkovního schodiště. " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" Součástí plastová vtoková mřížka, suchá protizápachová klapka košík plastový pro kanalizační vpusti, 

svislý odtok DN 110.

Plastová mřížka 250×250 mm. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomoci. "

168 721241103 RTO D+M Lapač střešních splavenin - litinový - Specifikace dle PD - LSS1 kus 11,000 3 768,19 41 450,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Lapač střešních splavenim - stávající objekt " = 11 11,000

" Lapač střešních splavenin se zápachovou uzávěrou a vyjímatelným košem. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, protizápachové uzávěrky,  montážní materiál a zednické 

výpomoci."

169 721242105 RTO D+M Lapač střešních splavenin - plastový - Specifikace dle PD - LSS kus 4,000 808,68 3 234,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Lapač střešních splavenim - přístřešky " = 4 4,000

" Lapač střešních splavenin se zápachovou uzávěrou a vyjímatelným košem. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, protizápachové uzávěrky,  montážní materiál a zednické 

výpomoci."

170 721279901 SPC D+M Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí - Specifikace dle PD kus 0,306 1 353,16 414,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přivzdušňovací ventil pro potrubí " "

" 4. NP " 3 = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství a prvky. "

171 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 75 - Specifikace dle PD kus 0,102 154,60 15,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 

" 1. PP " 1 = 1 1,000

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

172 721289102 SPC D+M Čistící kus kanalizačního potrubí DN 110 - Specifikace dle PD kus 0,510 188,58 96,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čistící kusy na potrubí kanalizace - třívrstvé odhlučněné. "

" Čistící kus potrubí " 

www.ocea.cz 522 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. PP " 3 = 3 3,000

" 4. NP " 2 = 2 2,000

" V ceně napojení na potrubí, a veškeré těsnící a další prvky. "

173 721289201 SPC D+M Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu - Specifikace dle PD kus 0,306 931,00 284,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kondenzační sifon pro odvod kondenzátu. " 

" Kondenzační sifon "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" V ceně napojení, veškerý kotvící a spojovací materiál, apod. "

174 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 29,957 17,84 534,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí odvodu kondenzátu "

" Zkouška těsnosti kanalizace - potrubí odvodu kondenzátu - D 32×2,9  " (13,0) = 13 13,000

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (93,2) = 93,2 93,200

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 125  " (19,0) = 19 19,000

" Potrubí připojovací "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 40  " (15,1) = 15,1 15,100

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 50  " (11,5) = 11,5 11,500

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 75 " (0,5) = 0,5 0,500

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (16,3) = 16,3 16,300

" Potrubí odpadní, svislé "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 75  " (74,4) = 74,4 74,400

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 110  " (50,7) = 50,7 50,700

175 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 3,050 23,78 72,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí. "

" Potrubí svodné "

" Zkouška těsnosti kanalizace - DN 160 /150  " (29,9) = 29,9 29,900

176 721299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,612 1 063,15 650,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,612

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 0,612

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 0,612

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,612
" Revizní dvířka " 

" 1. PP " 4 = 4 4,000

" 4. NP " 2 = 2 2,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

177 721999101 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na jednotky profesí - Specifikace dle PD kus 1,326 1 099,30 1 457,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na VZT jednotky, digestoře - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP "  = 4 4,000

" Napojení potrubí kanalizace na jednotky chlazení - potrubí odvodu kondenzátu " 

" 1. PP "  = 4 4,000

www.ocea.cz 523 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 3. NP "  = 2 2,000

" 5. NP "  = 3 3,000

" V ceně veškerý nutný materiál (potrubí, příslušenství, veškeré nutné tvarovky vč, případné redukce, 

kotvící, těsnící a spojovací prvky, …) a práce související s napojením potrubí. " 

178 721999701 SPC4 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 0,102 14 990,42 1 529,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí kanalizace skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1

1,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

179 721999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 0,102 8 763,17 893,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí kanalizace mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

180 721999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 0,102 4 996,81 509,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

181 721999999 SPC Odstranění stávajících rozvodů splaškové / dešťové kanalizace, včetně zapravení prostupů - 

Specifikace dle PD

sada 0,102 85 052,00 8 675,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž. Zaslepení stávajícího potrubí. 

Demontáž potrubí včetně armatur a tvarovek. V ceně také zapravení prostupů, zdiva a povrchových 

úprav. "
" Odstranění veškeré kanalizace v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 524 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů kanalizace jsou následující:

Svodné potrubí do DN 250 vč. tvarovek do 130,0 m.

Odpadní (svislé potrubí) potrubí do DN 160 vč. tvarovek a případné izolace do 220,0 m.

Připojovací potrubí do DN 110 vč. tvarovek a případné izolace do 60,0 m.

Podlahové vpusti vč. veškerého příslušenství a armatur do 6 ks.

Armatury + příslušenství (např. čistící kusy, přivzdušňovací ventily, zpětné klapky, zápachové 

uzávěry, LSS, revizní dvířka,  apod.) do 50 ks

Předpokládané množství suti je do 15,0 t.

182 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m % 1,840 607,39 1 117,60 ÚRS 2023-I

183 HZS2211_109 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 497,76 3 497,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721. " 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.4.4.1.1.07: Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 31 772,76

184 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 6,373 431,55 2 750,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 25 (D 31,8×2,6) " 

" 1. PP " (14,8)*1,1 = 16,28 16,280

" 1. NP " (49,9)*1,1 = 54,89 54,890

" 2. NP " (11,6)*1,1 = 12,76 12,760

" 3. NP " (10,2)*1,1 = 11,22 11,220

" 4. NP " (1,7)*1,1 = 1,87 1,870

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -((31,4)*1,1) = -34,54 - 34,540

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

185 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 9,301 493,57 4 590,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Potrubí ocelové pro rozvod požární vody "

" Požární voda - DN 32 (D 38,0×2,6) "

" 1. PP " (90,0)*1,1 = 99 99,000

" 1. NP " (2,9)*1,1 = 3,19 3,190

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -((10,0)*1,1) = -11 - 11,000

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

186 722175002 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD

m 10,047 325,34 3 268,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 108,35 m " (98,5)*1,1 = 108,35*0,102 = 

11,052

www.ocea.cz 525 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 

22 mm - 108,35 m " (98,5)*1,1 = 108,35*0,102 = 11,052
" Studená voda " 

" 1. PP " (39,4) = 39,4 39,400

" 1. NP " (21,0) = 21 21,000

" 2. NP " (13,2) = 13,2 13,200

" 3. NP " (14,2) = 14,2 14,200

" 4. NP " (16,4) = 16,4 16,400

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(5,7) = -5,7 - 5,700

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

187 722175002 RT1 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace 

dle PD

m 2,101 440,87 926,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

minerální vlny tl. 40 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 20x2,8 mm - 22,66 m " (20,6)*1,1*0,102 = 2,311

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

20,6 m "  20,6*0,102= 2,101
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 22,66 m " (20,6)*1,1*0,102 = 2,311

" Teplá voda " 

" 1. PP " (4,8) = 4,8 4,800

" 1. NP " (6,2) = 6,2 6,200

" 2. NP " (4,8) = 4,8 4,800

" 3. NP " (1,6) = 1,6 1,600

" 4. NP " (3,2) = 3,2 3,200

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

188 722175003 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 9,782 378,01 3 697,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 25x3,5 mm - 105,49 m " (95,9)*1,1*0,102 = 10,76

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 105,49 m " (95,9)*1,1*0,102 = 10,76
" Studená voda " 

" 1. PP " (64,3) = 64,3 64,300

" 1. NP " (25,7) = 25,7 25,700

" 2. NP " (10,5) = 10,5 10,500

" 3. NP " (2,0) = 2 2,000

" 4. NP " (1,9) = 1,9 1,900

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(8,5) = -8,5 - 8,500

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

189 722175004 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 2,122 452,76 960,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 32x4,4 mm - 22,88 m " (20,8)*1,1*0,102 = 2,334

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 22,88 m " (20,8)*1,1*0,102 = 2,334
" Studená voda " 

" 1. PP " (13,7) = 13,7 13,700

www.ocea.cz 526 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. NP " (17,7) = 17,7 17,700

" 3. NP " (3,5) = 3,5 3,500

" 4. NP " (1,7) = 1,7 1,700

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(15,8) = -15,8 - 15,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

190 722175005 RTO D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 0,602 547,05 329,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 40x5,5 mm - 6,49 m " (5,9)*1,1*0,102 = 0,662

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

22 do 45 mm - 6,49 m " (5,9)*1,1*0,102 = 0,662
" Studená voda " 

" 1. NP " (6,2) = 6,2 6,200

" 2. NP " (4,1) = 4,1 4,100

" 3. NP " (1,4) = 1,4 1,400

" Odečet potrubí za vedení pro přístavbu " -(5,8) = -5,8 - 5,800

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

191 722175006 RTO4 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 50x6,9 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace 

dle PD 

m 3,733 688,06 2 568,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadicí z 

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček  "
" - Potrubí vodovodní plastové Systém Stabi Plus, D 50x6,9 mm - 40,26 m " (36,6)*1,1*0,102 = 4,107

" - Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 

45 do 63 mm - 40,26 m " (36,6)*1,1*0,102 = 4,107
" Studená voda " 

" 1. PP " (36,6) = 36,6 36,600

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

192 722232044 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 20 - Specifikace dle PD - KK kus 0,510 379,71 193,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 20 " 

" Kulový kohout - 1. PP " 3 = 3 3,000

" Kulový kohout - 1. PP - napojení na změkčovač " 2 = 2 2,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

193 722232047 RTO D+M Kohout kulový uzavírací DN 40 - Specifikace dle PD - KK kus 0,102 1 122,13 114,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vodovodu - DN 40 " 

" Kulový kohout. " 1 = 1 1,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

194 722232062 RTO D+M Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN 20 - Specifikace dle PD - KKV kus 0,306 513,92 157,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kulový kohout vodovodu s vypouštěním - DN 20 " 

" Kulový kohout s vypouštěním - 1. PP " 3 = 3 3,000

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Vypouštěcí ventil 3/8" " 

195 722239901 SPC D+M Trubicový změkčovač vody DN 20 - Specifikace dle PD kus 0,204 2 111,15 430,67 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 527 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Trubicový průtokový změkčovač pro fyziikální - galvanickou úpravu vody - DN 20.

Materiál: nerez. " 
" 1. PP "  = 2 2,000

" V ceně veškeré práce, materiál a příslušenství související s osazením, zapojením, zprovozněním, apod. 

V ceně také případná regulace a měření. "

196 722239902 SPC D+M Filtr mechanických nečistot DN 20 - Specifikace dle PD kus 0,102 298,16 30,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Filtr mechanických nečistot s omyvateknou vložkou pro filtraci pevných části z vody - DN 20 " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré práce, materiál a příslušenství související s osazením, zapojením, zprovozněním, apod. 

V ceně také případná regulace a měření. "

197 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 85,272 20,39 1 738,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška a konečná tlaková zkouška " 

" Potrubí požární vody " 

" Potrubí D 31,8×2,6 (DN 25) " (56,8)*2 = 113,6 113,600

" Potrubí D 38,0×2,6 (DN 32) " (82,9)*2 = 165,8 165,800

" Potrubí strudené vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (98,5)*2 = 197 197,000

" Potrubí D 25×3,5 (DN 20) " (95,9)*2 = 191,8 191,800

" Potrubí D 32×4,4 (DN 25) " (20,8)*2 = 41,6 41,600

" Potrubí D 40×5,5 (DN 32) " (5,9)*2 = 11,8 11,800

" Potrubí D 50×6,9 (DN 40) " (36,6)*2 = 73,2 73,200

" Potrubí teplé vody " 

" Potrubí D 20×2,8 (DN 15) " (20,6)*2 = 41,2 41,200

198 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 42,636 13,59 579,42 ÚRS 2023-I

199 722299101 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,102 1 063,15 108,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,102

" - Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 0,102

" - dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm"  = 0,102

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,102
" Revizní dvířka - 1. PP "  = 1 1,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

200 722299102 SPC D+M Revizní dvířka 200×200 mm s PO EI 30 - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD sada 0,102 2 657,88 271,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro kanalizaci do SDK stěny / příčky " 

" - Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK stěně / příčce s vyztužením profily "  = 0,102

" - Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny "  = 

0,102
" - dvířka revizní jednokřídlá s PO min. EI 30 200x200mm"  = 0,102

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhoovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu "  

= 0,102
" Revizní dvířka 1 PP " 1 = 1 1,000

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

www.ocea.cz 528 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

201 722999801 SPC D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 0,102 14 990,42 1 529,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí vodovodu skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1

1,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

202 722999901 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 0,102 8 763,17 893,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vodovodu mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

203 722999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 0,102 4 996,81 509,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

204 722999998 SPC Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační, požární), včetně zapravení 

prostupů - Specifikace dle PD

sada 0,102 47 841,75 4 879,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž, demontáž potrubí včetně tepelné 

izolace, armatur a tvarovek. Zaslepení stávajícího potrub. V ceně také zapravení prostupů, zdiva a 

povrchových úprav. "
" Odstranění veškerého vodovodu v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů vodovodu jsou následující:

Vodovodní potrubí teplé vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace do 100,0 m.

Vodovodní potrubí studené vody do DN 80 vč. tvarovek a případné izolace do 250,0 m.

Vodovodní potrubí požární vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace do 60,0 m.

Armatury + příslušenství (např. kulové kohouty, vypouštěcí ventily, vyvažovací ventily, 

vodoměry, revizní dvířka apod.) do 60 ks.

Předpokládané množství suti je do 5,0 t.

205 722999999 SPC Demontáž hydrantů - Specifikace dle PD sada 0,102 499,68 50,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění hydrantových skříní včetně vystrojení a zapravení / doplnění zdiva, odstranění armatur a 

tvarovek na vodovodním potrubí. "
" Odstranění hydrantů v objektu "  = 1 1,000

www.ocea.cz 529 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

206 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 1,020 189,86 193,66 ÚRS 2023-I

207 HZS2211_110 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 999,36 999,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722."  

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.4.4.1.1.08: Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 226 814,88

208 725999101 SPC D+M Závěsný klozet - keramický - bez oplachového kruhu - Specifikace dle PD - K kus 1,428 14 972,93 21 381,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický klozet "

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 5 5,000

" 2. NP "  = 5 5,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. V 

ceně sedátko s poklopem, splachování s nástěnným ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

209 725999102 SPC D+M Závěsný klozet - keramický - bez oplachového kruhu - Specifikace dle PD - K kus 2,000 19 714,08 39 428,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický klozet "

" 4. NP " = 2 2,000

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. V 

ceně sedátko s poklopem, splachování s nástěnným ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

210 725999103 SPC D+M Klozet závěsný zdravotní pro vozíčkáře - keramický - Specifikace dle PD - KZ kus 0,204 19 714,08 4 021,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Keramický závěsný klozet zdravotní pro vozíčkáře " 

" 1. NP " = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí podomítkový modul nosný do SDK / zdiva s nádržkou s integrovaným rohovým ventilem. 

Včetně sedátka. Oddálené pneumatické splachování do zdi - ruční, vč. prokabelování, napojení na 

elektro. V ceně i případné splachování s nerezovým ovládacím tlačítkem pro instalační modul - 2 

splachovací množství. Odpad DN 110."
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

211 725999104 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U1 kus 0,408 13 571,32 5 537,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsné umyvadlo - keramické  - š. 650 mm "

" 1. PP " = 2 2,000

" 3. NP " = 2 2,000

www.ocea.cz 530 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí automatická stojánková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

212 725999105 SPC D+M Umyvadlo zápustné - keramické - Specifikace dle PD - U2 kus 1,000 7 998,64 7 998,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zápustné umyvadlo - keramické  - š. 600 mm "

" 4. NP " = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

213 725999107 SPC D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U3 kus 2,000 8 007,38 16 014,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsné umyvadlo - keramické  - š. 650 mm "

" 4. NP "  = 2 2,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

214 725999109 SPC D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčkáře - keramické - Specifikace dle PD - UZ kus 0,204 7 191,65 1 467,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zdravotní závěsné umyvadlo pro vozíčkáře "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie s lékařskou pákou, rohové ventily. Nízký speciální sifon 

pro vozíčkáře - nerez DN 32, odpad DN 32. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

215 725999110 SPC D+M Závěsná výlevka s nástěnnou směšovací baterií - Specifikace dle PD - VY kus 0,408 14 839,26 6 054,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsná výlevka s nástěnnnou baterií. "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Včetně odnímatelné plastové mříže, integrovaného rohového ventilu, nástěnné pákové směšovací 

baterie s prodlouženým raménkem a podomítkového modulu s nádržkou pro závěsné výlevky se 

samonosným ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní stěny, splachovací ventil je univerzální, 

umožňuje následnou výměnu tlačítka, úsporné splachování s nerezovým tlačítkem. Odpad DN 110. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

216 725999111 SPC D+M Závěsná výlevka s nástěnnou směšovací baterií - Specifikace dle PD - VY kus 1,000 14 839,26 14 839,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsná výlevka s nástěnnnou baterií. "

" 4. NP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 531 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně odnímatelné plastové mříže, integrovaného rohového ventilu, nástěnné pákové směšovací 

baterie s prodlouženým raménkem a podomítkového modulu s nádržkou pro závěsné výlevky se 

samonosným ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní stěny, splachovací ventil je univerzální, 

umožňuje následnou výměnu tlačítka, úsporné splachování s nerezovým tlačítkem. Odpad DN 110. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

217 725999112 SPC D+M Zavěšený keramický pisoár - Specifikace dle PD - P kus 0,408 11 730,00 4 785,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický pisoár " 

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Součástí podomítkový modul, integrovaný rohový ventil, automatický splachovač radarový s 

integrovaným napájecím zdrojem. Odpad DN 50. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

Vč. napojení na elektro. "

218 725999113 SPC D+M Zavěšený keramický pisoár - Specifikace dle PD - P kus 1,000 11 730,00 11 730,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Závěsný keramický pisoár " 

" 4. NP "  = 1 1,000

" Součástí podomítkový modul, integrovaný rohový ventil, automatický splachovač radarový s 

integrovaným napájecím zdrojem. Odpad DN 50. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

Vč. napojení na elektro. "

219 725999121 SPC D+M Umyvadlový pult - litý mramor - 2 umyvadla - Specifikace dle PD - UP1 kus 0,204 30 811,55 6 285,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Umyvadlový pult s 2 umyvadly - celková délka pultu 1 700 mm, hloubka 500 mm. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32.→ pro každé umyvadlo. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

220 725999122 SPC D+M Umyvadlový pult - litý mramor - 2 umyvadla - Specifikace dle PD - UP2 kus 0,204 31 282,50 6 381,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Umyvadlový pult s 2 umyvadly - celková délka pultu 1 750 mm, hloubka 500 mm. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní umyvadlový DN 32 - 

nerez, odpad DN 32.→ pro každé umyvadlo. "
" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. 

"

221 725999201 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 3,5 kW - Specifikace dle PD - E1 kus 0,408 5 971,18 2 436,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 3,5 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

www.ocea.cz 532 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 3. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

222 725999202 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 3,5 kW - Specifikace dle PD - E1 kus 1,000 5 971,18 5 971,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 3,5 kW pro zařizovací předměty "

" 4. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

223 725999203 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 4,4 kW - Specifikace dle PD - E2 kus 1,000 4 825,66 4 825,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 4,4 kW pro zařizovací předměty "

" 4. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

224 725999204 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 9,0 kW - Specifikace dle PD - E3 kus 0,612 11 587,59 7 091,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 9,0 kW pro zařizovací předměty "

" 1. PP "  = 1 1,000

" 1. NP "  = 2 2,000

" 2. NP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

225 725999205 SPC D+M Elektrický průtokový ohřívač vody o výkonu 9,0 kW - Specifikace dle PD - E3 kus 2,000 11 587,59 23 175,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Průtokový ohřívač vody o jmenovitém výkonu 9,0 kW pro zařizovací předměty "

" 4. NP "  = 2 2,000

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné 

potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci. "

" V ceně zajištění napojení ohřívače na daný zařizovací předmět vč. odzkoušení funkčnosti, 

případného prokabelování a napojení na elektro. "

226 725999402 SPC D+M Příprava pro napojení ZP - dřez jendoduchý zápustný s odkapem - Specifikace dle PD - 

D1

kus 2,000 6 074,87 12 149,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení na zařizovací předmět - jednoduchý dřez zápustný s odkapem. "

" Příprava pro napojení dřezu "

" 4. NP "  = 2 2,000

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní (TV + SV) a kanalizační) včetně tvarovek, 

rohových ventilů (2 ks DN 15), odpadu (DN 50) , montážního materiálu a zednické výpomoci. "

www.ocea.cz 533 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

227 725999411 SPC D+M Příprava pro napojení hydrantového systému - Specifikace dle PD - H kus 0,816 999,36 815,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení hydrantu + KK DN 25. " 

" 1. PP "  = 2 2,000

" 1. NP "  = 2 2,000

" 2. NP "  = 2 2,000

" 3. NP "  = 2 2,000

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní, popř. kanalizační), včetně kulového kohoutu 

DN 25, montážní materiál a zednické výpomoci. "

228 725999412 SPC D+M Příprava pro napojení hydrantového systému - Specifikace dle PD - H kus 1,000 999,36 999,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příprava pro napojení hydrantu + KK DN 25. " 

" 4. NP "  = 1 1,000

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní, popř. kanalizační), včetně kulového kohoutu 

DN 25, montážní materiál a zednické výpomoci. "

229 725999801 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 0,612 6 047,38 3 701,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla U1, U3, U4, UZ. " (4+4+1+2)-2-1-2 = 6 6,000

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

230 725999802 SPC D+M Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD kus 2,000 6 047,38 12 094,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Konstrukce pro uchycení umyvadel v SDK konstrukci / zdivu. "

" Konstrukce pro umyvadla ve 4. NP - U3 " 2 = 2 2,000

" V ceně dodávka a montáž konstrukce, spojovací, kotvící a těsnící materiál, případné zapravení po 

montáži a další práce související s provedením úchytů umyvadel do SDK kce, zdiva. "

231 725999901 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI  - Specifikace dle PD sada 0,102 339,78 34,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. " = 1 1,000

232 725999999 SPC Odstranění veškerých zařizovacích předmětů vč. příslušenství - Specifikace dle PD sada 0,102 21 263,00 2 168,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zařizovacích předmětů ( umyvadla, dřezy, WC, pisoáry, sprchové vaničky a žlaby, bidety, 

výlevky, …) vč. veškerého nutného příslušenství - armatur, sifonu, baterií, apod. "
" Odstranění zařizovacích předmětů v objektu "  = 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 534 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Předpokládané množství a druhy jsou následující:

Umyvadlo vč. veškerého příslušenství, armatur – 19 ks.

WC vč. veškerého příslušenství a armatur – 21 ks.

Výlevka vč. veškerého příslušenství a armatur – 3 ks.

Dřez vč. veškerého příslušenství a armatur – 2 ks.

Pisoár vč. veškerého příslušenství a armatur – 8 ks.

Baterie a příslušenství sprch - 6 ks.

Předpokládané množství suti je 1,5 t.

233 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m % 0,240 1 787,11 428,91 ÚRS 2023-I

234 HZS2492_122 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný dělník PSV (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725. " 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod." 

A.4.4.07: Elektroinstalace silnoproud 334 831,34

A.4.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 334 831,34

A.4.4.7.1.01_00: Hromosvod 3 939,19

235 A.4.4.7.1.01_001 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm m 6,120 78,64 481,28 vlastní

Výkaz výměr: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

60*0,102 60,000

236 A.4.4.7.1.01_002 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 31,620 89,18 2 819,87 vlastní

Výkaz výměr: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

310*0,102 310,000

237 A.4.4.7.1.01_003 Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 5,100 68,12 347,41 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,102 50,000

238 A.4.4.7.1.01_004 Svorka SR 3a kus 4,284 67,84 290,63 vlastní

Výkaz výměr: 42*0,102 42,000

A.4.4.7.1.02: Rozvaděče 67 926,60

239 A.4.4.7.1.02_001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 128,622 11,58 1 489,44 vlastní

Výkaz výměr: Začátek provozního součtu

  66*5 = 330

  252*3 = 756

  25*7 = 175

  Mezisoučet = 1261

Konec provozního součtu

www.ocea.cz 535 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1261*0,102 1 261,000

240 A.4.4.7.1.02_002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 8,058 14,26 114,91 vlastní

Výkaz výměr: 79*0,102 79,000

241 A.4.4.7.1.02_003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 2,142 17,51 37,51 vlastní

Výkaz výměr: 21*0,102 21,000

242 A.4.4.7.1.02_004 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 0,204 24,78 5,06 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,102 2,000

243 A.4.4.7.1.02_005 propojovací krabice pro UPS datového sálu v místnosti 1.02c montáž včetně materiálu komplet 0,102 435,36 44,41 vlastní

244 A.4.4.7.1.02_006 Rozvaděč R0.1 výroba včetně materiálu komplet 0,102 29 681,02 3 027,46 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

245 A.4.4.7.1.02_007 Rozvaděč R0.2 výroba včetně materiálu komplet 0,102 32 943,83 3 360,27 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

246 A.4.4.7.1.02_008 Rozvaděč R0.3 Výroba včetně materiálu komplet 0,102 13 500,94 1 377,10 vlastní

247 A.4.4.7.1.02_009 Rozvaděč R1.1 výroba včetně materiálu komplet 0,102 53 257,44 5 432,26 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

248 A.4.4.7.1.02_010 Rozvaděč R1.2 výroba včetně materiálu komplet 0,102 58 204,27 5 936,84 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

249 A.4.4.7.1.02_011 Rozvaděč R1.3 výroba včetně materiálu komplet 0,102 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

250 A.4.4.7.1.02_012 Rozvaděč R1.4 výroba včetně materiálu komplet 0,102 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

251 A.4.4.7.1.02_013 Rozvaděč R2.1 výroba včetně materiálu komplet 0,102 59 562,88 6 075,41 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

252 A.4.4.7.1.02_014 Rozvaděč R2.2 výroba včetně materiálu komplet 0,102 63 466,87 6 473,62 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

253 A.4.4.7.1.02_015 Rozvaděč R3.1 Výroba včetně materiálu komplet 0,102 52 520,67 5 357,11 vlastní

254 A.4.4.7.1.02_016 Rozvaděč R3.2 výroba včetně materiálu komplet 0,102 73 255,29 7 472,04 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 536 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

255 A.4.4.7.1.02_017 Rozvaděč R3.3 Výroba včetně materálu komplet 0,102 20 696,34 2 111,03 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

256 A.4.4.7.1.02_018 Rozvaděč R4.1 výroba včetně materiálu komplet 0,102 37 632,32 3 838,50 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

257 A.4.4.7.1.02_019 Rozvaděč RH pole č.1 výroba včetně materiálu komplet 0,102 77 321,84 7 886,83 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP.

Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

258 A.4.4.7.1.02_020 Rozvaděč RH poleč.2 Výroba včetně materiálu komplet 0,102 77 321,84 7 886,83 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, CHL + svítidla SLP  - bez vývodu 

určené pro návštěvnické centrum
Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, svítidel SLP je součástí soupisu pro Brownfield. "

A.4.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 144 231,64

259 A.4.4.7.1.03_001 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 306,000 42,53 13 014,18 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 264:

260 A.4.4.7.1.03_002 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou m 102,000 58,47 5 963,94 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 265:

261 A.4.4.7.1.03_003 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 25,500 159,47 4 066,49 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 263:

262 A.4.4.7.1.03_004 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,020 5 507,12 112,35 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

0,2*0,102 0,200

263 A.4.4.7.1.03_005 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 25,500 191,37 4 879,94 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

250*0,102 250,000

264 A.4.4.7.1.03_006 Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná m 306,000 32,78 10 030,68 vlastní

Výkaz výměr: 3000*0,102 3 000,000

265 A.4.4.7.1.03_007 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 102,000 42,10 4 294,20 vlastní

Výkaz výměr: 1000*0,102 1 000,000

266 A.4.4.7.1.03_008 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 25,500 27,89 711,20 vlastní

Výkaz výměr: 250*0,102 250,000

267 A.4.4.7.1.03_009 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 6 m 30,600 31,29 957,47 vlastní

Výkaz výměr: 300*0,102 300,000

268 A.4.4.7.1.03_010 Vodič H07V-K (CYA) 50 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 50 m 5,100 156,48 798,05 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,102 50,000

www.ocea.cz 537 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

269 A.4.4.7.1.03_011 Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 30,600 36,61 1 120,27 vlastní

Výkaz výměr: 300*0,102 300,000

270 A.4.4.7.1.03_012 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 81,600 40,01 3 264,82 vlastní

Výkaz výměr: 800*0,102 800,000

271 A.4.4.7.1.03_013 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 1 050,600 49,97 52 498,48 vlastní

Výkaz výměr: 10300*0,102 10 300,000

272 A.4.4.7.1.03_014 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-V m 61,200 71,87 4 398,44 vlastní

Výkaz výměr: 600*0,102 600,000

273 A.4.4.7.1.03_015 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 10,200 143,09 1 459,52 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,102 100,000

274 A.4.4.7.1.03_016 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 153,000 54,21 8 294,13 vlastní

Výkaz výměr: 1500*0,102 1 500,000

275 A.4.4.7.1.03_017 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 71,400 71,46 5 102,24 vlastní

Výkaz výměr: 700*0,102 700,000

276 A.4.4.7.1.03_018 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 10,200 109,35 1 115,37 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,102 100,000

277 A.4.4.7.1.03_019 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 20,400 145,92 2 976,77 vlastní

Výkaz výměr: 200*0,102 200,000

278 A.4.4.7.1.03_020 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 10,200 312,92 3 191,78 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,102 100,000

279 A.4.4.7.1.03_021 Kabel bezhalogenový CXKH 7 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 132,600 87,44 11 594,54 vlastní

Výkaz výměr: 1300*0,102 1 300,000

280 A.4.4.7.1.03_022 Kabel PRAFlaDur 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu PRAFlaDur P60-R m 9,180 49,97 458,72 vlastní

Výkaz výměr: 90*0,102 90,000

281 A.4.4.7.1.03_023 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 55,080 55,69 3 067,41 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 287 : 2,000

Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 2,000

Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 365,000

Odkaz na mn. položky pořadí 291 : 21,000

www.ocea.cz 538 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 140,000

Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 10,000

282 A.4.4.7.1.03_024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm kus 8,160 39,23 320,12 vlastní

Výkaz výměr: 80*0,102 80,000

283 A.4.4.7.1.03_025 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,25 m2 - prostupy do komínu kus 0,918 39,23 36,01 vlastní

Výkaz výměr: 9*0,102 9,000

284 A.4.4.7.1.03_026 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm kus 5,100 42,10 214,71 vlastní

Výkaz výměr: 50*0,102 50,000

285 A.4.4.7.1.03_027 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm do průměru 6cm kus 3,060 46,88 143,45 vlastní

Výkaz výměr: 30*0,102 30,000

286 A.4.4.7.1.03_028 Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2 m 10,200 14,35 146,37 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,102 100,000

A.4.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 28 473,09

287 A.4.4.7.1.05_001 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 0,204 290,88 59,34 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,102 2,000

288 A.4.4.7.1.05_002 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 0,204 257,20 52,47 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,102 2,000

289 A.4.4.7.1.05_003 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku kus 37,230 245,49 9 139,59 vlastní

Výkaz výměr: 365*0,102 365,000

290 A.4.4.7.1.05_004 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, IP44 včetně dodávky zásuvky kus 1,020 311,74 317,97 vlastní

Výkaz výměr: 10*0,102 10,000

291 A.4.4.7.1.05_005 Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky, rámečku kus 2,142 879,14 1 883,12 vlastní

Výkaz výměr: 21*0,102 21,000

292 A.4.4.7.1.05_006 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou 

dutin. Bez rámečku

kus 14,280 265,04 3 784,77 vlastní

Výkaz výměr: 140*0,102 140,000

293 A.4.4.7.1.05_007 Zásuvkový modul 45 včetně dodávky modulu 45 x 45 s clonkami kus 18,360 118,65 2 178,41 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 45*4 180,000

294 A.4.4.7.1.05_008 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A kus 0,714 283,22 202,22 vlastní

Výkaz výměr: 7*0,102 7,000

295 A.4.4.7.1.05_009 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  32 A kus 0,204 332,98 67,93 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,102 2,000

296 A.4.4.7.1.05_010 Krabice přístrojová podlahová včetně dodávky podlahové krabice s redukovanou 

hloubkou 50mm

kus 4,590 2 312,67 10 615,16 vlastní

www.ocea.cz 539 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 45*0,102 45,000

297 A.4.4.7.1.05_011 Zásuvka nástěnná 16 A 400 V 5-pólová kus 0,714 156,83 111,98 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 294 : 7,000

298 A.4.4.7.1.05_012 Zásuvka nástěnná 32 A 400 V 5-pólová kus 0,204 294,77 60,13 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 295 : 2,000

A.4.4.7.1.06: Ostatní náklady 34 431,42

299 A.4.4.7.1.06_001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,595 1 167,34 1 862,23 vlastní

300 A.4.4.7.1.06_002 Ucpávka protipožární, dle PBŘ m2 0,204 4 831,52 985,63 vlastní

Výkaz výměr: 2*0,102 2,000

301 A.4.4.7.1.06_003 materiál k protipožárním ucpávkam m2    0,204 4 831,52 985,63 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 2,000

302 A.4.4.7.1.06_004 Demontážní práce stavajicí elektroinstalace (předpoklad 4 hod) soubor 1,000 1 454,39 1 454,39 vlastní

Výkaz výměr: 80*0,102

303 A.4.4.7.1.06_005 Kompletační a funční zkoušky (předpoklad 1 hod) soubor 1,000 842,01 842,01 vlastní

Výkaz výměr: 20*0,102

304 A.4.4.7.1.06_006 vyjádření TIČRu o provozuschopnosti objektu včetně všech nákladů soubor 1,000 15 500,73 15 500,73 vlastní

Výkaz výměr: 100*0,102

305 A.4.4.7.1.06_007 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,681 684,67 1 150,90 vlastní

306 A.4.4.7.1.06_008 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 1,681 281,73 473,58 vlastní

307 A.4.4.7.1.06_009 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 1,681 318,95 536,14 vlastní

308 A.4.4.7.1.06_010 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t t 1,681 318,95 536,14 vlastní

Výkaz výměr: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

309 A.4.4.7.1.06_011 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 1,681 26,58 44,68 vlastní

310 A.4.4.7.1.06_012 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 1,681 372,10 625,49 vlastní

311 A.4.4.7.1.06_015 Podružný instalační materiál - sádra, vruty, wago, popisovací bužírky aj. 0,5% komplet 1,000 7 608,56 7 608,56 vlastní

312 A.4.4.7.1.06_016 Revize kompl 0,102 17 895,19 1 825,31 vlastní

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací.
" POZN: Jednotková cena na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“ by měla být totožná, neboť se jedná 

o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto částech 

je 1 (0,102+0,232+0,666), tedy kompletní revize. "

A.4.4.7.1.07: Elektromontážní práce - Silnoproud - demontáž stávajících rozvodů 55 829,40

313 741999101 SPC Demontáž svítidel, koncových prvků, silnoproudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek vč. odstranění prvků hromosvodu - Specifikace dle PD

sada 0,102 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění svítidel, koncových prvků (zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), kabeláže, včetně úložného 

materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků 

elektroinstalace. "

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 540 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

313a 7419991011 SPC Demontáž svítidel vč. veškerého jejich příslušenství - krytů závěsů, mříží, zářivek, žárovek, 

apod. - Specifikace dle PD

kus 71,400 106,32 7 591,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění svítidel vč. jejich veškerých prvků a příslušenství - krytů závěsů, mříží, zářivek, žárovek, … "

" Kasárna " = 700 700,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

313b 7419991012 SPC Demontáž koncových prvků vč. veškerého příslušenství - rámů, krabice, krytů, apod.  - 

Specifikace dle PD

kus 158,100 31,89 5 041,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), rozvaděčů a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace. "
" Kasárna " = 1550 1 550,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

313c 7419991013 SPC Demontáž silnoproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a drážek - 

Specifikace dle PD

m 3 003,900 10,63 31 931,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ) "

" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. "
" Kasárna " = 29450 29 450,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

313d 7419991014 SPC Demontáž vedení a prvků hromosvodu vč. příslušenství - podpěr, úhelníků, štítků, svorek, 

apod. - Specifikace dle PD

m 127,500 85,05 10 843,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, vč. příslušenství - podpěr, úhelníků, štítků, svorek, apod. "

www.ocea.cz 541 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Kasárna " = 1250 1 250,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

314 HZS2231_102 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 421,01 421,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 "

A.4.4.08: Elektronické komunikace 1 296 551,26

A.4.4.8.01: Elektronické komunikace 1 296 551,26

A.4.4.8.1.01: Elektromontážní práce - Strukturovaná kabeláž (SK) 316 448,19

315 742990101 SPC D+M Datový rozvaděč RACK - Specifikace dle PD kus 0,276 25 110,75 6 930,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 1. PP "  = 3 3,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

316 742990102 SPC D+M Datový rozvaděč RACK datový sklad - Specifikace dle PD kus 0,552 25 110,75 13 861,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datovový rozvaděč 1000/800 42U. "

" 3. NP "  = 6 6,000

" Včetně pasivních prvků, patch panelů, optické vany, převodníků a veškerého dalšího nutného 

vybavení a příslušenství vč. štítků pro popis. "

317 742990103 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 1,836 296,39 544,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 13 13,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

318 742990104 SPC D+M Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu - Specfikace dle PD kus 34,000 296,39 10 077,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka 2×RJ45 - na stěnu / do žlabu. "

" 4. NP "  = 34 34,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone - 2 ks na 1 krytku), popisu portů datové 

zásuvky, uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

319 742990105 SPC D+M Podlahová krabice 24 modulů - Specfikace dle PD kus 4,000 3 499,04 13 996,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podlahová krabice 24 modulů. "

" 4. NP "  = 4 4,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

320 742990106 SPC D+M Datová zásuvka modulová pro podlahové krabice - Specifikace dle PD sada 16,000 232,58 3 721,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Datová zásuvka modulová pro podlahové krabice. " 

" 4. NP "  = 16 16,000

" Včetně krabice, rámečku krytky, zásuvek (portu → keystone), popisu, popisu portů datové zásuvky, 

uložení a zapojení, a dalšího veškerého příslušenství . "

321 742990121 SPC D+M UPS 3000VA - Specifikace dle PD kus 0,092 18 688,99 1 719,39 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 542 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " UPS 3000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

322 742990122 SPC D+M UPS 6000VA - Specifikace dle PD kus 0,092 112 771,98 10 375,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 6000VA - pro datový sklad "  = 1 1,000

" Včetně kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a 

ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" UPS jednofázové. Předpokládané soudobé zatížení pro UPS dohromady 4 kW. Požadovaná doba 

záloha 3 h. 

Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme parametry UPS pro všechny 

uchazeče takto:

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z podružného rozvaděče (ne podružného rozvaděče na 

chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody).Silový přívod do serverovny, v serverovně podružný 

rozvaděč pro zásuvky pro servery.

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 3 

hodin.

323 742990151 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 3 772,000 29,66 111 877,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 41000 41 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

324 742990152 SPC D+M Optický kabel MM 12vl OM4 - Specifikace dle PD m 9,200 81,21 747,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 100 100,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení, 

mikrotrubiček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

325 742990191 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 1 136 500,31 104 558,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

326 742990192 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 56 534,74 5 201,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

www.ocea.cz 543 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

327 742990193 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 180 360,04 16 593,12 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

328 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 15 436,94 12 503,92 ÚRS 2023-I

329 HZS2231_102 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.02: Elektromontážní práce - Přístupový systém (ACS) 24 875,38

330 742990201 SPC D+M Čtečka karet, čipů s PIN klávesnicí, autonomní - Specifikace dle PD kus 0,918 3 190,30 2 928,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čtečka karet a čipů vč. montáže a zapojení. "

" 1. PP " = 3 3,000

" 1. NP " = 3 3,000

" 3. NP "  = 3 3,000

331 742990202 SPC D+M Čipy / karty pro zajištění přístupu - Specifikace dle PD sada 0,092 3 756,32 345,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Čipy / karty pro zajištění přístupu. "

" 1. PP - 3. NP "  = 1 1,000

" Čipy / karty pro přístupový systém.

Počet ks, dle požadavků investora. Předpoklad do 100 ks. "

332 742990203 SPC D+M Napájecí zdroj - Specifikace dle PD kus 0,918 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napájecí zdroj pro řídící jednotku. " = 9 9,000

" Včetně kabeláže instalace a zapojení a veškerého nutného příslušenství. "

333 742990204 SPC D+M Řídící jednotka pro přístupový systém - Specifikace dle PD kus 0,918 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Řídící jednotka přístupového systému ke kontrole vstupu vč. příslušenství. " = 9 9,000

" Včetně instalace a zapojení, naprogramování, odzkoušení a veškerých nutných prací a příslušenství. 

" 

334 742990205 SPC D+M Software pro přístupový systém dveří - Specifikace dle PD kus 0,092 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Software pro přístupový systém dveří. " = 1 1,000

" Včetně instalace, odzkoušení, zprovoznění a veškerého nutného příslušenství. "

335 742990251 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 184,000 29,66 5 457,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 2000 2 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

336 742990252 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 92,000 24,32 2 237,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - přístupového systému "  = 1000 1 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení 

kotvích, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "

337 742990291 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 55 422,72 5 098,89 odvozeno ÚRS

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 544 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

338 742990292 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 45 831,80 4 216,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

339 742990293 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 5 145,65 473,40 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

340 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

341 HZS2231_101 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.03: Elektromontážní práce - Kamerový systém (CCTV) 56 324,53

342 742990301 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 0,918 3 390,98 3 112,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

343 742990302 SPC D+M Kamera vnitřní - Specifikace dle PD kus 2,000 3 390,98 6 781,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vnitřní kamera. "

" 4. NP "  = 2 2,000

" Včetně držáku, montáže, zapojení, vyzkoušení, krytu a veškerého nutného příslušenství. "

344 742990311 SPC D+M Video server - Specifikace dle PD kus 0,092 78 651,20 7 235,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Včetně diskového pole, SW, licence, vzdáleného přístupu " = 1 1,000

345 742990351 SPC D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD m 506,000 29,66 15 007,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 5500 5 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

346 742990391 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 152 463,43 14 026,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

347 742990392 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 56 534,74 5 201,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

348 742990393 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 9 725,27 894,72 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 545 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

349 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 396,21 320,93 ÚRS 2023-I

350 HZS2231_101 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.04: Elektromontážní práce - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 455 407,73

351 742990401 SPC D+M Ústředna PZTS - Specifikace dle PD kus 0,092 35 916,61 3 304,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna PZTS. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně záložního zdroje 40 Ah, montáže, zapojení, naprogramování, vyzkoušení a veškerého 

nutného příslušenství. "

352 742990402 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 2,652 1 315,23 3 487,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 1. PP " = 8 8,000

" 1. NP " = 4 4,000

" 2. NP "  = 4 4,000

" 3. NP "  = 10 10,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

353 742990403 SPC D+M Přítomnostní pohybové čidlo - Specifikace dle PD kus 14,000 1 315,23 18 413,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přítomnostní pohybové čidlo. "

" 4. NP "  = 14 14,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

354 742990404 SPC D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD kus 24,378 272,72 6 648,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Magnetický kontakt. "

" 1. PP " = 68 68,000

" 1. NP " = 83 83,000

" 2. NP "  = 85 85,000

" 3. NP "  = 3 3,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

355 742990405 SPC D+M Detektor třištění skla - Specifikace dle PD kus 1,938 792,43 1 535,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Detektor třištění skla. "

" 1. PP " = 5 5,000

" 1. NP " = 7 7,000

" 2. NP "  = 7 7,000

" Včetně montáže, zapojení, vyzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

356 742990406 SPC D+M Klávesnice - Specifikace dle PD sada 0,918 3 185,15 2 923,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klávesnice. "

" 1. PP " = 4 4,000

" 1. NP " = 2 2,000

www.ocea.cz 546 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 3. NP "  = 2 2,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce, materiál a příslušenství - stojan, případné podkladní, spojovací a úložné 

prvky, apod. "

357 742990407 SPC D+M Koncentrátor 8 vstupů - Specifikace dle PD kus 9,200 3 134,73 28 839,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koncentrátor 8 vstupů." = 100 100,000

" Včetně transformátoru 12V, instalace, napojení a veškerého nutného vystrojení a příslušenství. "

358 742990451 SPC D+M Kabel UTP cat. 6  - Specifikace dle PD m 5 689,280 25,45 144 792,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 61840 61 840,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

359 742990452 SPC D+M Kabel CYSY(H05VV-F)) 2×1 - Specifikace dle PD m 2 852,000 24,32 69 360,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - PZTS "  = 31000 31 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

360 742990491 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 1 714 280,76 157 713,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

361 742990492 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 56 534,74 5 201,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

362 742990493 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 65 915,73 6 064,25 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

363 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 4 173,12 3 380,23 ÚRS 2023-I

364 HZS2231_101 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.05: Elektromontážní práce - Signalizační systém 15 786,70

365 742990501 SPC D+M Sada pro nouzovou signalizaci - Specifikace dle PD sada 0,204 7 924,29 1 616,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sada pro nouzovou signalizaci "

" 1. NP "  = 1 1,000

" 2. NP "  = 1 1,000

" Včetně montáže, kabeláže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného 

příslušenství. "

366 742990551 SPC D+M Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 - Specifikace dle PD m 46,000 33,31 1 532,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

367 742990552 SPC D+M Kabel CHKE-R 3x2,5 - Specifikace dle PD m 23,000 47,71 1 097,33 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 547 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - Signalizační systém "  = 250 250,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

368 742990591 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 13 860,31 1 275,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

369 742990592 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 56 534,74 5 201,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

369a 742990593 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 10 291,29 946,80 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

370 998742203 Přesun hmot procentní pro signalizační systém v objektech v do 24 m % 0,810 463,11 375,12 ÚRS 2023-I

371 HZS2231_101 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.06: Elektromontážní práce - Elektrická požární signalizace (EPS) 141 588,62

372 742990601 SPC D+M Ústředna EPS - Specifikace dle PD sada 0,092 58 716,97 5 401,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna EPS - 1. NP " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné vybavení a vystrojení pro plnění správné funkce.

Např. Aku, napájecí zdroj, komunikační modul, vstupní a výstupní modul, atd. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení a veškerého nutného příslušenství. "

373 742990602 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič - Specifikace dle PD kus 16,560 1 343,01 22 240,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič. "

" 1. PP "  = 38 38,000

" 1. NP "  = 44 44,000

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 25 25,000

" 5. NP "  = 2 2,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

374 742990603 SPC D+M Opticko-kouřový hlásič nadpodhledový s externí signalizací - Specifikace dle PD kus 4,232 1 343,01 5 683,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Opticko - kouřový hlásič nadpodhledový - s externí signalizací. "

" 1. PP "  = 0

" 1. NP "  = 12 12,000

" 2. NP "  = 10 10,000

" 3. NP "  = 14 14,000

" 4. NP "  = 10 10,000

www.ocea.cz 548 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů, signalizačních prvků a veškerého nutného příslušenství. "

375 742990604 SPC D+M Tlačítkový hlásič - Specifikace dle PD kus 3,036 1 665,13 5 055,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlačítkový hlásič. "

" 1. PP "  = 8 8,000

" 1. NP "  = 10 10,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 9 9,000

" Včetně patice, ukončení, zapojení kabelů a veškerého nutného příslušenství. "

376 742990605 SPC D+M Výstup / kontakt EPS - Specifikace dle PD kus 14,076 185,24 2 607,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výstup EPS pro ovládání jednotlivých prvků. "

" 1. PP "  = 25 25,000

" 1. NP "  = 49 49,000

" 2. NP "  = 40 40,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4.NP "  = 3 3,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

377 742990606 SPC D+M Koppler 8 výstupů - Specifikace dle PD kus 2,024 4 214,28 8 529,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koppler 8 výstupů. "

" 1. PP "  = 4 4,000

" 1. NP "  = 6 6,000

" 2. NP "  = 6 6,000

" 3. NP "  = 5 5,000

" 4.NP "  = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství jako příprava pro budoucí napojení EPS na jednotlivá zařízení - 

krabice, ochrana, označení, apod. "

378 742990607 SPC D+M Obslužné pole požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,092 11 016,83 1 013,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Obslužné pole požární ochrany - 1. NP " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

379 742990608 SPC D+M Klíčový trezor požární ochrany - Specifikace dle PD kus 0,092 27 185,48 2 501,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Klíčový trezor požární ochrany. " = 1 1,000

" Včetně montáže a veškerého nutného příslušenství. "

380 742990609 SPC D+M Maják - Specifikace dle PD kus 0,184 1 349,73 248,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Maják. "

" 1. NP "  = 2 2,000

" Včetně montáže, zapojení, patice, vyzkoušení. "

380a 742990610 SPC D+M Napojení ústředny EPS přes zařízení dálkového přenosu na pult centrální ochrany HZS - 

Specifikace dle PD

kus 0,092 108 520,42 9 983,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení EPS ústředny přes ZDP na pult centrální ochrany HZS. "

" 1. NP "  1,000

" V ceně veškeré nutné prvky, materiál, odszkoušení, zprovoznění, naprogramování, případné jednání 

a další veškeré nutné práce a materiál související s provedením zajištění napojení ústředny EPS přes 

ZDP na Pult centrální ochrany HZS. "

www.ocea.cz 549 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

381 742990651 SPC D+M Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 1 104,000 25,35 27 986,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 12000 12 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

382 742990652 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 - Specifikace dle PD m 46,000 39,20 1 803,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

383 742990653 SPC D+M Kabel JE-H(St)H 8x2x0,8 - Specifikace dle PD m 46,000 83,27 3 830,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - elektrické požární signalizace "  = 500 500,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

384 742990691 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 332 647,49 30 603,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

385 742990692 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 56 534,74 5 201,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

386 742990693 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 42 683,13 3 926,85 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

387 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 517,97 1 229,56 ÚRS 2023-I

388 HZS2231_101 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.07: Elektromontážní práce - Evakuační rozhlas (ERO) 121 077,54

389 742990701 SPC D+M Ústředna ERO - Specifikace dle PD kus 0,092 154 938,49 14 254,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna ERO. "

" 1. PP "  = 1 1,000

" Součástí ústřčedny je také systémová komunikační jendotka, digitálně výstupní modul, zesilovač, 

nouzový napájecí zdroj, akumulátory. "
" Včetně montáže, zapojení, nastavení, zprovoznění, odzkoušení, veškerého vystrojení a nuutného 

příslušenství. "

390 742990702 SPC D+M Stanice hlasatele - Specifikace dle PD kus 0,092 111 799,45 10 285,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ústředna hlasatele vč. vybavení. "

" 1. NP "  = 1 1,000

" Včetně veškerého nutného příslušenství nutného pro správnou funkci. "

391 742990703 SPC D+M Reproduktor nástěnný - Specifikace dle PD kus 16,652 1 332,72 22 192,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Reproduktor nástěnný. "

" 1. PP "  = 35 35,000

www.ocea.cz 550 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. NP "  = 42 42,000

" 2. NP "  = 35 35,000

" 3. NP "  = 36 36,000

" 4. NP "  = 29 29,000

" 5. NP "  = 4 4,000

" Včetně montáže, zapojení,  vyzkoušení, příslušenství. "

392 742990751 SPC D+M Kabel CHKE-V 2x2,5 - Specifikace dle PD m 1 380,000 46,22 63 783,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - evakuační rozhlas "  = 15000 15 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

393 742990791 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 10 188,38 937,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

394 742990792 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 45 032,00 4 142,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

395 742990793 SPC D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - Specifikace dle PD. sada 0,092 4 106,23 377,77 odvozeno ÚRS

" POZN: Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ by měly být totožné, neboť se 

jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto 

částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní revize. "

396 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 1 680,57 1 361,26 ÚRS 2023-I

397 HZS2231_102 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. "  

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.08: Elektromontážní práce - Ostatní 160 691,95

398 742990801 SPC D+M UPS 125 kVA  - Specifikace dle PD kus 0,092 935 993,01 86 111,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " UPS 125 kVA pro požární zařízení. "  = 1 1,000

" Včetně 2ks baterií, kabeláže, uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného 

protažení a ukončení, chrániček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého příslušenství. "
" Předpokládané soudobé zatížení 30 kW. Uvažováno s časově odstupňovanými starty. "

399 742990802 SPC D+M Kabel CHKE-V 3x4 - Specifikace dle PD m 460,000 84,39 38 819,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabeláž slaboproudu - UPS "  = 5000 5 000,000

" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného protažení a ukončení "

400 742990803 SPC D+M Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm - Specifikace dle PD m 41,400 391,07 16 190,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový žlab oceloplechový 150×60 mm. "  = 450 450,000

" Včetně vík, úchytů, víka, spojek, kolen, oblouků, T-kusů, redukčních dílů, přepážek, koncovek, podpěr, 

konzol, závěsů, kotvících prvků a dalšího příslušenství. "

401 742990804 SPC D+M Kabelový vývod - Specifikace dle PD kus 8,976 52,49 471,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kabelový vývod pro UPS tvořený krabicí pro pozdější napojení prvků  "

www.ocea.cz 551 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. PP " = 21 21,000

" 1. NP " = 32-2 30,000

" 2. NP "  = 20 20,000

" 3. NP "  = 16 16,000

" 4. NP "  = 1 1,000

" Včetně krabice s příslušenstvím, uchycení a zapojení. "

402 742990851 SPC D+M Úložný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 16 002,96 1 472,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý úložný materiál pro vedení instalace el. komunikace " = 1 1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, úchytek, apod. "

403 742990852 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 0,092 56 534,74 5 201,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Veškerý pomocný materiál pro zajištění vedení e. komunikace - spojovací a připevňovací materiál, 

hmoždinky, vruty, sádra, popisové štítky, apod. " = 1

1,000

" V ceně ochranné trubky, lišty, žlaby, parapetní vedení, a další veškerý materiál nutný pro vedení 

elektroinstalace vč. veškerého nutného příslušenství - krytů, koncovek, přepážek, apod. "

404 742990891 SPC D+M Případné vysekání rýh a prostupů pro vedení instalací v konstrukcích - Specifikace dle 

PD

sada 0,092 9 355,72 860,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vysekání rýh ve zdivu, omítce, pro veedení elektroinstalace. " = 1 1,000

" V ceně vysekání rýh a drážek, případných prostupů pro vedení instalaace v konstrukcích a omítce, 

vč, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

405 742990892 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 0,092 63 787,83 5 868,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů kabeláže mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - ucpávkami, 

tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1 1,000

406 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 0,810 2 413,31 1 954,78 ÚRS 2023-I

407 HZS2231_102 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 742. " 

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod. " 

A.4.4.8.1.09: Elektromontážní práce - Slaboproud - demontáž stávajících rozvodů 4 350,62

408 742999101 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení 

prostupů a drážek - Specifikace dle PD

sada 0,092 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

kabeláže, včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " = 1 1,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 552 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

408a 7429991011 SPC Demontáž koncových prvků slaboproudých rozvodů - Specifikace dle PD kus 3,060 56,60 173,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, apod), 

rozvaděčů, a dalších veškerých nutných prvků elektroinstalace slaboproudu. "
" Kasárna " 30 30,000

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

408b 7429991012 SPC Demontáž kabeláže slaboproudých rozvodů včetně případného zapravení prostupů a 

drážek - Specifikace dle PD

m 30,600 14,22 435,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění kabeláže včetně úložného materiálu (lišt, ochranný trubek, apod. ). "

" Kasárna " = 300 300,000

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, povrchových úprav a podlah do původního stavu. "

" V ceně demontáže nutno zohlednit možný výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, kabelových 

lávek apod.. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

409 HZS2231_102 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 742,29 3 742,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 

A.4.4.10: Návrh sanačních opatření 486 930,12

A.4.4.10.01: Návrh sanačních opatření 486 930,12

A.4.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 111 277,27

410 A.5.4.10.1.01_001 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 450 mm m 57,528 1 275,78 73 393,07 vlastní

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (1. strana oboustr. Inj.)

zdivo tl. 80cm, počítat 2x délku zdiva (oboustr. Inj.)

411 A.5.4.10.1.01_002 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 600 mm m 16,320 1 513,08 24 693,47 vlastní

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

zdivo tl. 50cm

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (2. strana oboustr. Inj.)

412 A.5.4.10.1.01_003 Nízkotlaká injektáž zdiva tl. do 100 cm - cementová suspenze bez vrtání, materiál ve 

specifikaci

m2    17,724 318,95 5 652,92 vlastní

www.ocea.cz 553 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

413 A.5.4.10.1.01_004 Malta injektážní, cementová suspenze kg 177,235 42,53 7 537,81 vlastní

Výkaz výměr: Spotřeba 10 kg/m2 : 

Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

A.4.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 81 478,57

414 A.5.4.10.1.02_001 Fabion z malty v koutu podlahy poloměr 50 mm m 73,746 143,53 10 584,76 vlastní

Výkaz výměr: SO2

délky vnitřního zdiva (délka IN1 zevnitř)

415 A.5.4.10.1.02_002 Těsnicí stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm materiál ve specifikaci m2 41,616 287,05 11 945,87 vlastní

Výkaz výměr: V ploše SO2 :  = 408 408,000

416 A.5.4.10.1.02_003 Malta opravná těsnicí, rychletuhnoucí kg 416,160 47,84 19 909,09 vlastní

Výkaz výměr: Předpokládaná spotřeba 10 kg/m2 : 

V ploše SO2 :  = 408 408,000

417 A.5.4.10.1.02_004 Nucené předsušení mikrovlnnými generátory nebo teplovzdušnými panely snížení 

hmotnostní vlhkosti <7%

m2 10,200 3 348,92 34 158,98 vlastní

Výkaz výměr: předběžně cca 100 m2 (počítáno zevnitř)

plocha bude upřesněna před realizací

cena za 1m2 z jedné strany konstrukce

418 A.5.4.10.1.02_005 Podrobné zmapování vlhkostí od zatečení soubor 0,102 19 136,70 1 951,94 vlastní

Výkaz výměr: včetně provedení VV nutných sanačních opatření 

před osekáním omítek - zmapování 

před prováděním nových omítek - proměření vlhkosti vlhkoměrem

419 A.5.4.10.1.02_006 Odběr a rozbor vzorků zdiva po nuceném vysoušení zdiva ks 2,040 1 435,25 2 927,91 vlastní

Výkaz výměr: cca 20 vzorků 

A.4.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 230 683,50

420 A.5.4.10.1.03_001 Postřik stěn sanační, ručně síťovitě, 4 kg/m2 m2 127,908 162,66 20 805,52 vlastní

Výkaz výměr: vnitřní SO5 (mimo plochu SO2) :  = 1275 1 275,000

-SO2 :  = -51 - 51,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

421 A.5.4.10.1.03_002 Postřik stěn sanační, ručně celoplošně, 6 kg/m2 m2 5,202 210,50 1 095,02 vlastní

Výkaz výměr: SO5 (v ploše SO2) :  = 51 51,000

422 A.5.4.10.1.03_003 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 29,050 382,73 11 118,15 vlastní

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek :  = 254,8 254,800

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

423 A.5.4.10.1.03_004 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 25,990 478,42 12 433,94 vlastní

www.ocea.cz 554 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek : 

424 A.5.4.10.1.03_005 Omítka jádrová sanační, na stěnách, ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 133,008 908,99 120 902,94 vlastní

Výkaz výměr: SO5 : vně i zevnitř = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

425 A.5.4.10.1.03_006 Štuk na stěnách sanační, vnitřní nebo vnější, tl. 2,5 mm, ručně m2 133,008 191,37 25 453,74 vlastní

Výkaz výměr: SO5 : zevnitř = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

426 A.5.4.10.1.03_007 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 171,564 172,23 29 548,47 vlastní

Výkaz výměr: včetně proškrábnutí spár

V ploše SO2, SO4, SO5: 

427 A.5.4.10.1.03_008 Příplatek za očištění asfaltových nátěrů na zdivu m2 64,974 143,53 9 325,72 vlastní

Výkaz výměr: odhad 50% plochy SO4, SO5 (pouze v ploše obvodové konstrukce): 

A.4.4.10.1.04: Izolace proti vodě 47 996,29

428 A.5.4.10.1.04_001 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky penetrace m2 174,624 57,41 10 025,16 vlastní

Výkaz výměr: spotřeba 0,2kg/m2 

SO4 pod terénem (nad terénem v SO5), SO2 a SO5 :  = 1682 1 682,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

429 A.5.4.10.1.04_002 Nátěr penetrační a sanační, proti solím kg 53,203 114,82 6 108,79 vlastní

Výkaz výměr: spotřeba pro zapouzdření solí v ploše omítek větší, navíc 0,3kg/m2

SO5 : = 1274 1 274,000

plochy po zatečení ve vyšších patrech, plocha předběžná, před realizací nutno přesně zmapovat  = 

30

30,000

430 A.5.4.10.1.04_003 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, netlaková voda (pozitivní i negativní strana) m2 41,616 765,47 31 855,80 vlastní

Výkaz výměr: SO2 :  = 408 408,000

431 A.5.4.10.1.04_004 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky od 12 do 60 m % 3,420 1,91 6,53 vlastní

A.4.4.10.1.05: Malby 15 494,50

432 A.5.4.10.1.05_001 Malba, barva, bez penetrace, 2x m2 134,946 114,82 15 494,50 vlastní

A.4.7: Inženýrské objekty 778 239,92
A.4.7.01: Příprava území 10 675,93

A.4.7.1.01: Bourání stávajícího plynovodu 7 616,48

A.4.7.1.1.01: Zemní práce 3 556,95

433 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 1,803 0,54 0,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 - pro bourání stávajícího plynovodu " 

(9,3+15,2)*0,8 = 19,6

19,600

434 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,994 11,48 11,41 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 555 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

435 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,994 121,25 120,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - bourání areálového plynovodu "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

436 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,340 54,60 18,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních "(2,7+1,0)  = 3,7 3,700

" V ceně také vybourání lože. "

437 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3,680 81,08 298,37 ÚRS 2023-I

438 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,460 45,66 21,00 ÚRS 2023-I

439 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,460 537,76 247,37 ÚRS 2023-I

440 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,460 383,49 176,41 ÚRS 2023-I

441 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,276 63,68 17,58 ÚRS 2023-I

442 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 0,920 44,33 40,78 ÚRS 2023-I

443 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1,803 49,07 88,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice v místě vedení " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

444 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 0,549 173,29 95,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový plynovod - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový plynovod " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

445 132312132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 0,549 240,27 131,99 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 10 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

446 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 2,197 115,88 254,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

447 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 2,197 159,47 350,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálového plynovodu - 40 % z celkové kubatury " 

www.ocea.cz 556 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýh pro bourání potrubí plynovodu " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,40 = 23,8848 23,885

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

448 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,549 568,16 312,11 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2)*0,10 = 5,9712 5,971

449 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 6,867 14,78 101,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro bourání areálového plynovodu - 50 % z celkové plochy " 

" Pažení rýh pro bourání potrubí plynovodu " (((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*1,2)*2)*0,5 = 74,64 74,640

450 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 6,867 47,10 323,43 ÚRS 2023-I

451 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,494 16,59 91,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýhy vykopanou zeminou po bourání areálového plynovodu " 

((24,2+4,7+4,8+13,3+15,2)*0,8*1,2) = 59,712

59,712

452 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 2,797 45,61 127,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací zpevněných ploch. "  (4,7+4,8+4,0)*0,8 = 10,8 10,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

453 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1,803 85,62 154,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

454 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,803 23,39 42,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (9,3+15,2)*0,8 = 19,6 19,600

455 00572410 osivo směs travní parková kg 0,036 15,95 0,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

456 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,606 1,59 5,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

457 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 3,606 1,59 5,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (19,6)*2 = 39,2 39,200

458 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1,803 0,50 0,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

459 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1,803 1,59 2,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (19,6)*1 = 19,6 19,600

460 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 1,803 8,24 14,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 19,6 = 19,6 19,600

461 58154421 křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,018 374,23 6,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (19,6)*0,0098 = 0,19208 0,192

462 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 1,803 5,32 9,59 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 557 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (19,6) = 

19,6

19,600

" V ceně i dodávka vody " 

463 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,002 26,58 0,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(19,6))*2 = 0,0196 0,020

464 184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 

svahu do 1:5 strojně

m2 3,606 1,59 5,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (19,6)*2 = 39,2 39,200

465 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 839,89 0,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((19,6)*0,02)/1000 = 0,000392 0,000

466 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,036 3,51 0,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (19,6)*0,02 = 0,392 0,392

467 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,803 10,71 19,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 19,6 = 19,6 19,600

468 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,027 53,48 1,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(19,6) = 0,294 0,294

469 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,092 372,10 34,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

470 189999801 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku - vzdálenost do 500 m m3 5,853 19,14 112,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 3,107 3,107

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 2,746 2,746

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,107

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,746

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

3,107
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 2,746

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 5,853

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

471 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  - vzdálenost do 

500 m

m3 5,853 53,16 311,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 3,107 3,107

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy "(5,97+23,88) = 29,85 29,850

www.ocea.cz 558 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (9,3+15,2)*0,8*0,20 = 3,92 3,920

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 2,746 2,746

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (5,97+23,88) = 29,85 29,850

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,107

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,746

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

3,107
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 2,746

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.4.7.1.1.02: Komunikace 232,39

472 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 0,994 233,89 232,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,092 = 1,093

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,092 = 1,093

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,092 = 1,093

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,092 = 1,093

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,092 = 1,093

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 11,9 m2 " (10,8)*1,10*0,092 = 1,093

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (4,7+4,0+4,8)*0,8 = 10,8 10,800

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.4.7.1.1.03: Trubní vedení 1 905,73

473 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí plynovodu - Specifikace dle PD m 5,722 138,37 791,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího plynovodního potrubí vč. tvarovek a armatur. 

V ceně také odplynění a inertizace potrubí."  
" Vybourání stávajícího plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

474 871999901 SPC D+M Zajištění zaslepení stávajícího řadu vč. uzavření plynovodní přípojky - Specifikace dle 

PD

sada 0,092 2 019,99 185,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaslepení / uzavření bouraného areálového plynovodu vč. zajištění zaslepení stávajícího potrubí řadu 

/ odbočky přípojky ke stávajícímu objekttu. " = 1

1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením potrubí v místě odbočky a 

utěsněním, zajištění uzavření plynu během provádění prací a zpětného spuštěnía další nutné práce a 

materiál pro provedení zaslepení odbočky. 

V ceně také přesun hmot. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

475 871999902 SPC Vybourání prvků plynovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,092 3 029,98 278,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání prvků plynovodu " = 1 1,000

" Vybourání prvků plynovodu - šachet, poklopů, souprav, apod. vč. odstranění případného značení a 

veškerého nutného příslušenství. "

www.ocea.cz 559 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

476 871999901 SPC Odstranění armatur na potrubí plynovodu vč. příslušenství bez plynoměru - Specifikace dle 

PD 

kus 0,552 252,50 139,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávajících armatur ve skříni vč. plynoměru a příslušenství - uzávěru, ovládacích armatur, 

poklupů, regulátoru, apod. "   = 6

6,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

477 871999904 SPC Odstranění stávající skříně / pilířku pro HUP vč. základů - Specifikace dle PD kus 0,092 3 029,98 278,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění stávající skříně HUP vč. vybourání základů. "   = 1 1,000

" V ceně veškeré práce související s odstraněním skříně / pillířku HUP a základů - zemní práce, 

vybourání základů, zpětný zásyp vč. dovozu zeminy, apod. 

V ceně také odvoz a likvidace suti. " 
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

478 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 5,722 20,20 115,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. "

" Odstranění krycí fólie potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

479 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 5,722 20,20 115,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí plynovodu " (24,2+4,7+4,8+13,3+15,2) = 62,2 62,200

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.1.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 750,18

480 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 0,340 35,93 12,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " (2,7+1,0) = 3,7 3,700

481 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,340 31,87 10,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " (3,7) = 3,7 3,700

482 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 2,484 212,63 528,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (4,7+4,8+4,0)*2 = 27 27,000

www.ocea.cz 560 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

483 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,437 159,47 69,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 4,752 = 4,752 4,752

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,437

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,437

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 8,306
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,437
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

484 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,314 372,10 116,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 3,413 = 3,413 3,413

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,314

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,314

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 5,966
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,314
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. " = 

2,13318

485 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,053 233,89 12,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 0,575 = 0,575 0,575

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,053

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,053

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 1,005
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,053

www.ocea.cz 561 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.1.1.05: Přesun hmot 1 171,22

486 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 1,067 96,19 102,64 ÚRS 2023-I

487 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,017 295,96 5,17 ÚRS 2023-I

488 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop t 0,006 44,97 0,26 ÚRS 2023-I

489 HZS1291_503 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 063,15 1 063,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.4.7.1.02: Bourání stávajícího vedení elektra 3 059,45

A.4.7.1.2.01: Elektromontážní práce - Silnoproud - podzemní vedení 1 063,18

490 210021901 SPC Odstranění krycí fólie kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 1,601 10,63 17,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie kabeláže  " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

491 210220901 SPC Odstranění zemnícího drátu / pásku pro vedení kabeláže - vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 1,601 21,26 34,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění zemnícího drátu / pásku při vedení kabeláže " (17,4) = 17,4 17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

492 210813901 SPC Odstranění kabeláže vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle PD m 1,601 21,26 34,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího kabelového vedení v zemině vč. případných svorek, spojek, apod. "  (17,4) = 

17,4

17,400

" V ceně případné odpojení, uřezání, zajištění, apod. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

493 218040901 SPC Odstranění sloupů VO vč. Veškerého příslušenství vč. odvozu a likvidace - Specifikace dle 

PD 

kus 0,184 5 315,75 978,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění sloupu VO vč. Výložníků, svítidla, vybourání základů a veškerého n utného příslušenství "  2 

= 2

2,000

" V ceně zemní práce pro odstranění základů, vybourání základů, odpojení od kabeláže, zemnění, 

odstranění sloupu VO vč. Výložníku, svítidla a veškerého příslušenství, zapravení terénu do původního 

stavu vč. případného dovozu zeminy a veškerých dalších prací nutných pro odstranění stávajícího 

sloupu VO. "

www.ocea.cz 562 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.1.2.02: Zemní práce při extr.mont.pracích 1 996,27

494 460041111 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min hod 0,184 677,23 124,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné čerpání vody. " = 2 2,000

495 460161462 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0,080 1 085,48 86,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

496 460161463 Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 0,080 1 551,14 124,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 5 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,05 = 0,87 0,870

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

497 460171462 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0,720 295,96 213,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

498 460171463 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4 m 0,720 409,31 294,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání stávajícího vedení - 45 % z celkové délky "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajícího vedení " (17,4)*0,45 = 7,83 7,830

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

499 460241111 Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení m3 0,128 697,43 89,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " (17,4*0,8*1,0)*0,10 = 1,392 1,392

500 460242111 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 0,092 87,18 8,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 1 1,000

501 460242121 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem m 0,184 29,77 5,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění potrubí. " = 2 2,000

502 460242211 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 0,092 166,91 15,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 1 1,000

503 460242221 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 0,184 47,84 8,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případné zajištění kabeláže. " = 2 2,000

504 460451482 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3 m 0,800 131,83 105,52 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 563 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

505 460451483 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4 m 0,800 144,59 115,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětný zásyp rýh po vybourání elektro vedení. Zásyp uvažován po celé délce strojně. "

" Zpětný zásyp zeminou z výkopů " (17,4)*(0,45+0,05) = 8,7 8,700

506 460661901 SPC Odstranění plastových ochranných desek kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - Specifikace 

dle PD 

m 1,601 10,63 17,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

507 460791901 SPC Odstranění ochranných trubek venkovního vedení kabeláže -  vč. odvozu a likvidace - 

Specifikace dle PD 

m 1,601 21,26 34,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání ochranných trubek kabelového vedení. " (17,4) = 17,4 17,400

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

508 468999101 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku při elektromontážních pracích - 

vzdálenost do 500 m

m3 1,041 106,32 110,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 0,52 0,520

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 0,52 0,520

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním při elektromontážních pracích. " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 0,52

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 0,52

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 1,041
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 1,041

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

509 468999102 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití  při 

elektromontážních pracích - vzdálenost do 500 m

m3 1,041 106,32 110,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 0,52 0,520

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 0,52 0,520

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy při elektromontážních pracích " 

(17,4*0,65*1,0)*(0,05+0,45) = 5,655

5,655

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3 " = 0,52

" - Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5 " = 0,52

" - Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 500 m " 

= 1,041
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

www.ocea.cz 564 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

510 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 0,002 284,92 0,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro elektromontážní práce - oddíl 46-M. " 0,018 = 0,018 0,018

511 HZS2231_505 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - elektrikář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 531,58 531,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M - výpomoce, doplňkové práce 

a dodávky,kompletace apod. "

A.4.7.02: Areálová kanalizace 715 760,70

A.4.7.2.01: Areálová splašková kanalizace 142 337,75

A.4.7.2.1.01: Zemní práce 61 923,81

512 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 2,944 81,08 238,70 ÚRS 2023-I

513 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,368 45,66 16,80 ÚRS 2023-I

514 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,276 537,76 148,42 ÚRS 2023-I

515 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,276 383,49 105,84 ÚRS 2023-I

516 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,276 604,99 166,98 ÚRS 2023-I

517 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 0,920 421,17 387,48 ÚRS 2023-I

518 119999901 SPC2 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,092 5 049,96 464,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

519 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,069 1 716,99 1 836,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

www.ocea.cz 565 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

520 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 

m3

m3 9,624 530,25 5 103,35 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

521 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,069 2 575,48 2 754,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,05 = 1,4454 1,445

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,05 = 0,6405 0,641

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,05 = 0,7998 0,800

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,05 = 0,4248 0,425

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,05 = 1,0443 1,044

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,05 = 1,1328 1,133

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,05 = 1,3359 1,336

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,05 = 

1,2921

1,292

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,05 = 0,3968 0,397

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,05 = 0,384 0,384

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,05 = 0,3776 0,378

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,05 = 0,68 0,680

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 566 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

522 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 

m3

m3 9,624 717,09 6 901,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2*3,3)*0,45 = 13,0086 13,009

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2*3,05)*0,45 = 5,7645 5,765

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2*3,1)*0,45 = 7,1982 7,198

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2*2,95)*0,45 = 3,8232 3,823

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2*2,95)*0,45 = 9,3987 9,399

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2*2,95)*0,45 = 10,1952 10,195

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2*3,05)*0,45 = 12,0231 12,023

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((6,1+1,2)*1,2*2,95)*0,45 = 

11,6289

11,629

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " (1,6*1,6*3,1)*0,45 = 3,5712 3,571

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " (1,6*1,6*3,0)*0,45 = 3,456 3,456

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " (1,6*1,6*2,95)*0,45 = 3,3984 3,398

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 5 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,45 = 6,12 6,120

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

523 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,139 568,16 1 215,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((11,624+104,613)+(11,624+104,613))*0,1 = 23,2474 23,247

524 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 30,735 126,25 3 880,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " ((7,3*3,3)*2)*0,8 = 38,544 38,544

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " ((3,5*3,05)*2)*0,8 = 17,08 17,080

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " ((4,3*3,1)*2)*0,8 = 21,328 21,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " ((2,4*2,95)*2)*0,8 = 11,328 11,328

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " ((5,9*2,95)*2)*0,8 = 27,848 27,848

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " ((6,4*2,95)*2)*0,8 = 30,208 30,208

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " ((7,3*3,05)*2)*0,8 = 35,624 35,624

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " ((7,3*2,95)*2)*0,8 = 34,456 34,456

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š2 " ((1,6*3,1)*4)*0,8 = 15,872 15,872

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š3 " ((1,6*3,0)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š4 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š5 " ((1,6*2,95)*4)*0,8 = 15,104 15,104

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 - 80 % " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

525 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 30,735 63,12 1 939,97 ÚRS 2023-I

526 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 1,310 7,59 9,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*4 = 10,24 10,240

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*1 = 4 4,000

www.ocea.cz 567 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

527 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,734 157,56 2 794,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3*1,2)*(3,3-0,15-0,36) = 

24,4404

24,440

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

10,668

10,668

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3*1,2)*(3,1-0,15-0,36) = 

13,3644

13,364

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

7,0272

7,027

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

17,2752

17,275

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4*1,2)*(2,95-0,15-0,36) = 

18,7392

18,739

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3*1,2)*(3,05-0,15-0,36) = 

22,2504

22,250

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3*1,2)*(2,95-0,15-

0,36) = 21,3744

21,374

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (1,6*1,6)*(3,1-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,95) = 

6,717907150363

6,718

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (1,6*1,6)*(3,0-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,85) = 

6,490181484249

6,490

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (1,6*1,6)*(2,95-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*2,8) = 

6,376318651192

6,376

528 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 30,691 479,75 14 723,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (24,44)*2,0 = 48,88 48,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (10,668)*2,0 = 21,336 21,336

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (13,364)*2,0 = 26,728 26,728

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (7,027)*2,0 = 14,054 14,054

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (17,275)*2,0 = 34,55 34,550

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (18,739)*2,0 = 37,478 37,478

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (22,25)*2,0 = 44,5 44,500

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (21,374)*2,0 = 42,748 42,748

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (21,374)*2,0 = 

42,748

42,748

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

529 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 4,777 257,55 1 230,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š2 " (6,718)*2,0 = 13,436 13,436

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š3 " (6,49)*2,0 = 12,98 12,980

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š4 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

www.ocea.cz 568 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š5 " (6,376)*2,0 = 12,752 12,752

530 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,055 303,00 622,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 360 mm " (3,5*1,2)*0,36 

= 1,512

1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 360 mm " (4,3*1,2)*0,36 

= 1,8576

1,858

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 360 mm " (2,4*1,2)*0,36 

= 1,0368

1,037

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 360 mm " (5,9*1,2)*0,36 

= 2,5488

2,549

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 360 mm " (6,4*1,2)*0,36 

= 2,7648

2,765

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 360 mm " (7,3*1,2)*0,36 

= 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 360 mm " 

(7,3*1,2)*0,36 = 3,1536

3,154

531 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 4,110 419,15 1 722,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (1,512)*2,0 = 3,024 3,024

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (1,858)*2,0 = 3,716 3,716

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (1,037)*2,0 = 2,074 2,074

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (2,549)*2,0 = 5,098 5,098

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (2,765)*2,0 = 5,53 5,530

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (3,154)*2,0 = 6,308 6,308

532 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 21,388 732,24 15 660,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 10,694 10,694

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 10,694 10,694

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (11,624+104,613) = 116,237 116,237

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 10,694

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 10,694

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 10,694
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 10,694
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 106,938
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 106,938
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 21,388

www.ocea.cz 569 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 42,776

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.4.7.2.1.02: Vodorovné konstrukce 1 363,75

533 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,037 1 312,99 48,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*1)*0,1 = 0,4 0,400

534 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 0,997 1 161,49 1 158,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (4,3*1,2)*0,15 = 0,774 0,774

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (5,9*1,2)*0,15 = 1,062 1,062

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 - tl. 150 mm " (6,4*1,2)*0,15 = 1,152 1,152

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 1,314 1,314

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 - tl. 150 mm " (7,3*1,2)*0,15 = 

1,314

1,314

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š2 - Š5 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*4 = 1,536 1,536

535 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,039 4 060,17 156,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - tl. 100 mm "  (((2,0*2,0)*0,1)*1)*1,05 = 

0,42

0,420

A.4.7.2.1.03: Trubní vedení 50 112,54

536 871260310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 100 SN 10 - Specifikace dle PD m 1,478 445,41 658,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek objekt - V3-Š5 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

537 871270310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 125 SN 10 - Specifikace dle PD m 0,648 519,14 336,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V3 - Š5 " (6,4)*1,1 = 7,04 7,040

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

538 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 3,107 924,04 2 870,84 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 570 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V1 - Š3 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š3 - Š2 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š2 - Š1 " (4,3)*1,1 = 4,73 4,730

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek V2 - Š4 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š4 - Š3 " (5,9)*1,1 = 6,49 6,490

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š5 - Š1 " (7,3)*1,1 = 8,03 8,030

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

539 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š2 kus 0,092 18 583,86 1 709,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š2 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

540 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,092 18 583,86 1 709,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š3 - hl. ± 2,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

541 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,092 18 583,86 1 709,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š4 - hl. ± 2,75 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

542 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,092 18 583,86 1 709,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š5 - hl. ± 2,8 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

543 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,092 30 804,77 2 834,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

544 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,276 18 179,87 5 017,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 2 2,000

" Prostup objektem přístavby "  = 1 1,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "

www.ocea.cz 571 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

545 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0,920 2 019,99 1 858,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

546 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0,184 1 009,99 185,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

" Napojení na šachtu Š1 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

547 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky - Specifikace dle PD kus 0,368 2 019,99 743,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na anglické dvorky. - betonové "  = 4 4,000

" V ceně případné vytvoření prostupu, zajištění jeho utěsnění a zapravení po napojení, veškeré nutné 

tvarovky, těsnící prvky, případné tvarovky pro napojení, kotvící, spojovací, upevňovací materiál a další 

veškeré nutné práce, materiál a příslušenství související s napojením kanalizace na anglické dvorky. "

548 871999804 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,092 3 534,97 325,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

549 871999805 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,092 3 534,97 325,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

550 871999901 SPC2 Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,092 3 181,48 292,70 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 45 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

www.ocea.cz 572 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

551 871999901 SPC3 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 2,760 9 897,93 27 318,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 30,000

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 30 

m. 

552 899713119 SPC1 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,092 1 514,99 139,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

553 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 4,756 55,04 261,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

554 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,756 22,42 106,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 / 160" 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

A.4.7.2.1.04: Přesun hmot 12 275,01

555 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 41,720 148,97 6 215,05 odvozeno ÚRS

556 HZS1291_509 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 6 059,96 6 059,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.4.7.2.1.05: Montáže potrubí 16 662,64

557 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 do 125 sada 0,092 4 221,77 388,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 100 / 110 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

558 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 0,184 5 070,16 932,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 125 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 / 160 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

559 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 80 do 125 m 1,343 28,58 38,39 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 573 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 100 / 110 " 7,3+7,3 = 14,6 14,600

560 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 3,413 44,84 153,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 125 " 6,4 = 6,4 6,400

" Zkouška kanalizace DN 150 / 160 " 7,3+3,5+4,3+2,4+5,9+7,3 = 30,7 30,700

561 HZS1291_501 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 15 149,89 15 149,89 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.4.7.2.02: Areálová dešťová kanalizace 335 646,41

A.4.7.2.2.01: Zemní práce 167 889,81

562 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 11,040 81,08 895,12 ÚRS 2023-I

563 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,380 45,66 63,01 ÚRS 2023-I

564 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 1,380 537,76 742,11 ÚRS 2023-I

565 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 1,840 383,49 705,62 ÚRS 2023-I

566 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,380 604,99 834,89 ÚRS 2023-I

567 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 3,680 421,17 1 549,91 ÚRS 2023-I

568 119999901 SPC3 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,092 15 149,89 1 393,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

569 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 13,435 1 716,99 23 068,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

www.ocea.cz 574 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

570 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 8,957 705,98 6 323,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

www.ocea.cz 575 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

571 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 13,435 2 575,48 34 602,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,3 = 0,6552 0,655

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,3 = 2,7702 2,770

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,3 = 3,654 3,654

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,3 = 7,0848 7,085

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,3 = 2,205 2,205

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,3 = 4,104 4,104

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,3 = 18,1548 18,155

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,3 = 2,0412 2,041

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,3 = 1,6128 1,613

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,3 = 2,97 2,970

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,3 = 1,845 1,845

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,3 = 1,4508 1,451

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,3 = 7,3656 7,366

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,3 = 2,9952 2,995

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,3 = 7,4052 7,405

www.ocea.cz 576 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,3 = 10,7388 10,739

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,3 = 4,536 4,536

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,3 = 11,88 11,880

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,3 = 2,997 2,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,3 = 5,4954 5,495

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,3 = 1,728 1,728

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,3 = 1,0368 1,037

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,3 = 6,2208 6,221

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,3 = 0,567 0,567

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,3 = 1,344 1,344

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,3 = 1,3056 1,306

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,3 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,3 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,3 = 0,9984 0,998

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,3 = 1,2288 1,229

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,3 = 4,08 4,080

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,3 = 4,02 4,020

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,3 = 3 3,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,3 = 2,88 2,880

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,3 = 2,76 2,760

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,3 = 2,46 2,460

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,3 = 2,7 2,700

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,3 = 2,82 2,820

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,3 = 1,4175 1,418

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,3 = 1,2825 1,283

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

572 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 8,957 951,41 8 521,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2*1,3)*0,2 = 0,4368 0,437

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2*1,35)*0,2 = 1,8468 1,847

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2*1,45)*0,2 = 2,436 2,436

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2*1,6)*0,2 = 4,7232 4,723

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2*1,75)*0,2 = 1,47 1,470

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2*1,9)*0,2 = 2,736 2,736

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2*2,05)*0,2 = 12,1032 12,103

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2*2,1)*0,2 = 1,3608 1,361

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2*1,4)*0,2 = 1,0752 1,075

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2*1,5)*0,2 = 1,98 1,980

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2*2,05)*0,2 = 1,23 1,230

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2*3,1)*0,2 = 0,9672 0,967

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2*3,1)*0,2 = 4,9104 4,910

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2*1,6)*0,2 = 1,9968 1,997

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2*1,7)*0,2 = 4,9368 4,937

www.ocea.cz 577 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2*1,9)*0,2 = 7,1592 7,159

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2*2,1)*0,2 = 3,024 3,024

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2*2,2)*0,2 = 7,92 7,920

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2*2,25)*0,2 = 1,998 1,998

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2*2,15)*0,2 = 3,6636 3,664

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2*2,0)*0,2 = 1,152 1,152

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2*1,8)*0,2 = 0,6912 0,691

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2*1,6)*0,2 = 4,1472 4,147

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2*1,75)*0,2 = 0,378 0,378

" Hloubení rýh pro kanalizační šachty z PP - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " (1,6*1,6*1,75)*0,2 = 0,896 0,896

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " (1,6*1,6*1,7)*0,2 = 0,8704 0,870

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " (1,6*1,6*1,5)*0,2 = 0,768 0,768

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " (1,6*1,6*1,4)*0,2 = 0,7168 0,717

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " (1,6*1,6*1,3)*0,2 = 0,6656 0,666

" Hloubení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " (1,6*1,6*1,6)*0,2 = 0,8192 0,819

" Hloubení rýh pro betonové kanalizační šachty - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " (2,0*2,0*3,4)*0,2 = 2,72 2,720

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " (2,0*2,0*3,35)*0,2 = 2,68 2,680

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " (2,0*2,0*2,5)*0,2 = 2 2,000

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " (2,0*2,0*2,4)*0,2 = 1,92 1,920

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " (2,0*2,0*2,3)*0,2 = 1,84 1,840

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " (2,0*2,0*2,05)*0,2 = 1,64 1,640

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " (2,0*2,0*2,25)*0,2 = 1,8 1,800

" Hloubení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " (2,0*2,0*2,35)*0,2 = 1,88 1,880

" Hloubení rýh pro uliční vpusti - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " (1,5*1,5*2,1)*0,2 = 0,945 0,945

" Hloubení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " (1,5*1,5*1,9)*0,2 = 0,855 0,855

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

573 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 4,478 568,16 2 544,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 10 % " ((146,038+97,358)+(146,038+97,358))*0,1 = 48,6792 48,679

574 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 27,331 70,19 1 918,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " ((1,4*1,3)*2)*0,8 = 2,912 2,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " ((5,7*1,35)*2)*0,8 = 12,312 12,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " ((7,0*1,45)*2)*0,8 = 16,24 16,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " ((12,3*1,6)*2)*0,8 = 31,488 31,488

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " ((3,5*1,75)*2)*0,8 = 9,8 9,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " ((6,0*1,9)*2)*0,8 = 18,24 18,240

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " ((5,5*1,5)*2)*0,8 = 13,2 13,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " ((5,2*1,6)*2)*0,8 = 13,312 13,312

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " ((12,1*1,7)*2)*0,8 = 32,912 32,912

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " ((15,7*1,9)*2)*0,8 = 47,728 47,728

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " ((2,4*2,0)*2)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " ((1,6*1,8)*2)*0,8 = 4,608 4,608

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " ((10,8*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " ((0,9*1,75)*2)*0,8 = 2,52 2,520

www.ocea.cz 578 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š9 " ((1,6*1,75)*4)*0,8 = 8,96 8,960

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š10 " ((1,6*1,7)*4)*0,8 = 8,704 8,704

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š11 " ((1,6*1,5)*4)*0,8 = 7,68 7,680

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š12 " ((1,6*1,4)*4)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š13 " ((1,6*1,3)*4)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro kanalizační šachtu z PP - Š14 " ((1,6*1,6)*4)*0,8 = 8,192 8,192

" Pažení rýh pro uliční vpusti - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  u šachty Š8 - UV " ((1,5*1,9)*4)*0,8 = 9,12 9,120

575 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 36,518 126,25 4 610,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - dešťovou - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " ((24,6*2,05)*2)*0,8 = 80,688 80,688

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " ((2,7*2,1)*2)*0,8 = 9,072 9,072

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " ((3,2*1,4)*2)*0,8 = 7,168 7,168

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " ((2,5*2,05)*2)*0,8 = 8,2 8,200

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " ((1,3*3,1)*2)*0,8 = 6,448 6,448

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " ((6,6*3,1)*2)*0,8 = 32,736 32,736

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " ((6,0*2,1)*2)*0,8 = 20,16 20,160

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " ((15,0*2,2)*2)*0,8 = 52,8 52,800

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " ((3,7*2,25)*2)*0,8 = 13,32 13,320

" Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " ((7,1*2,15)*2)*0,8 = 24,424 24,424

" Pažení rýh pro betonové kanalizační šachty - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š1 " ((2,0*3,4)*4)*0,8 = 21,76 21,760

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š2 " ((2,0*3,35)*4)*0,8 = 21,44 21,440

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š3 " ((2,0*2,5)*4)*0,8 = 16 16,000

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š4 " ((2,0*2,4)*4)*0,8 = 15,36 15,360

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š5 " ((2,0*2,3)*4)*0,8 = 14,72 14,720

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š6 " ((2,0*2,05)*4)*0,8 = 13,12 13,120

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š7 " ((2,0*2,25)*4)*0,8 = 14,4 14,400

" Pažení rýhy pro betonovou kanalizační šachtu - Š8 " ((2,0*2,35)*4)*0,8 = 15,04 15,040

" Pažení rýh pro kanalizační šachty z PP - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro uliční vpusť  k šachtě Š5 - UV " ((1,5*2,1)*4)*0,8 = 10,08 10,080

576 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 27,331 47,10 1 287,31 ÚRS 2023-I

577 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 36,518 63,12 2 305,02 ÚRS 2023-I

578 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 4,771 7,59 36,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod šachtami z PP " (1,6*1,6)*6 = 15,36 15,360

" Hutnění podloží pod betonovými šachtami  " (2,0*2,0)*8 = 32 32,000

" Hutnění podloží pod uločními vpustmi  " (1,5*1,5)*2 = 4,5 4,500

579 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31,548 157,56 4 970,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4*1,2)*(1,3-0,15-0,45) = 

1,176

1,176

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7*1,2)*(1,35-0,15-0,45) = 

5,13

5,130

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0*1,2)*(1,45-0,15-0,45) = 

7,14

7,140

www.ocea.cz 579 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2*1,2)*(1,4-0,15-0,45) = 

3,072

3,072

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5*1,2)*(1,5-0,15-0,45) = 

5,94

5,940

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5*1,2)*(2,05-0,15-0,45) 

= 4,35

4,350

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1*1,2)*(2,15-0,15-0,45) = 

13,206

13,206

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4*1,2)*(2,0-0,15-0,45) = 

4,032

4,032

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6*1,2)*(1,8-0,15-0,45) = 

2,304

2,304

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

12,96

12,960

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

1,242

1,242

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

6,24

6,240

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1*1,2)*(1,7-0,15-0,45) = 

15,972

15,972

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

24,492

24,492

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

10,8

10,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3*1,2)*(1,6-0,15-0,45) = 

14,76

14,760

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5*1,2)*(1,75-0,15-0,45) = 

4,83

4,830

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0*1,2)*(1,9-0,15-0,45) = 

9,36

9,360

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6*1,2)*(2,05-0,15-0,45) = 

42,804

42,804

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7*1,2)*(2,1-0,15-0,45) = 

4,86

4,860

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

3,9

3,900

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6*1,2)*(3,1-0,15-0,45) = 

19,8

19,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0*1,2)*(2,2-0,15-0,45) = 

28,8

28,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7*1,2)*(2,25-0,15-0,45) = 

7,326

7,326

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (2,0*2,0)*(3,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,2) = 

10,2867258768

10,287

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (2,0*2,0)*(3,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*3,15) = 

10,125995784975

10,126

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (2,0*2,0)*(2,5-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,3) = 

7,39358422395

7,394

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (2,0*2,0)*(2,4-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,2) = 

7,0721240403

7,072

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (2,0*2,0)*(2,3-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,1) = 

6,75066385665

6,751

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (2,0*2,0)*(2,05-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*1,85) = 

5,947013397525

5,947

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (2,0*2,0)*(2,25-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,05) = 

6,589933764825

6,590

www.ocea.cz 580 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (2,0*2,0)*(2,35-0,2)-((3,141592654*0,5*0,5)*2,15) = 

6,911393948475

6,911

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(2,1-0,15) = 4,3875 4,388

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (1,5*1,5)*(1,9-0,15) = 3,9375 3,938

" Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (1,6*1,6)*(1,75-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,6) = 

3,643610657824

3,644

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (1,6*1,6)*(1,70-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,55) = 

3,529747824767

3,530

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (1,6*1,6)*(1,5-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,35) = 

3,074296492539

3,074

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (1,6*1,6)*(1,4-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,25) = 

2,846570826425

2,847

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (1,6*1,6)*(1,3-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,15) = 

2,618845160311

2,619

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (1,6*1,6)*(1,6-0,15)-((3,141592654*0,3*0,3)*1,45) = 

3,302022158653

3,302

580 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 59,598 479,75 28 591,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,176)*2,0 = 2,352 2,352

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,13)*2,0 = 10,26 10,260

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,14)*2,0 = 14,28 14,280

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,072)*2,0 = 6,144 6,144

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,94)*2,0 = 11,88 11,880

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (4,35)*2,0 = 8,7 8,700

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (13,206)*2,0 = 26,412 26,412

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (4,032)*2,0 = 8,064 8,064

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (2,304)*2,0 = 4,608 4,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (12,96)*2,0 = 25,92 25,920

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (1,242)*2,0 = 2,484 2,484

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (6,24)*2,0 = 12,48 12,480

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (15,972)*2,0 = 31,944 31,944

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (24,492)*2,0 = 48,984 48,984

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (10,8)*2,0 = 21,6 21,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (14,76)*2,0 = 29,52 29,520

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (4,83)*2,0 = 9,66 9,660

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (9,36)*2,0 = 18,72 18,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (42,804)*2,0 = 85,608 85,608

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (4,86)*2,0 = 9,72 9,720

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (3,9)*2,0 = 7,8 7,800

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (19,8)*2,0 = 39,6 39,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (28,8)*2,0 = 57,6 57,600

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (7,326)*2,0 = 14,652 14,652

" Zásyp betonových kanalizačních šachet štěrkem "

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š1 " (10,287)*2,0 = 20,574 20,574

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š2 " (10,126)*2,0 = 20,252 20,252

www.ocea.cz 581 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š3 " (7,394)*2,0 = 14,788 14,788

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š4 " (7,072)*2,0 = 14,144 14,144

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š5 " (6,751)*2,0 = 13,502 13,502

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š6 " (5,947)*2,0 = 11,894 11,894

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š7 " (6,59)*2,0 = 13,18 13,180

" Zásyp betonové kanalizační šachty štěrkem - Š8 " (6,911)*2,0 = 13,822 13,822

" Zásyp betonových prefabrikovaných uličních vpustí štěrkem "

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti k šachtě Š5 štěrkem - UV " (4,388)*2,0 = 8,776 8,776

" Zásyp betonové prefabrikované uliční vpusti u šachty Š8 štěrkem - UV " (3,938)*2,0 = 7,876 7,876

581 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 3,499 257,55 901,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp kanalizačních šachet z PP štěrkopískem "

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š9 " (3,644)*2,0 = 7,288 7,288

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š10 " (3,53)*2,0 = 7,06 7,060

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š11 " (3,074)*2,0 = 6,148 6,148

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š12 " (2,847)*2,0 = 5,694 5,694

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š13 " (2,619)*2,0 = 5,238 5,238

" Zásyp kanalizační šachty z PP štěrkopískem - Š14 " (3,302)*2,0 = 6,604 6,604

582 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,088 303,00 2 450,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 450 mm " (1,4*1,2)*0,45 

= 0,756

0,756

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 450 mm " (5,7*1,2)*0,45 

= 3,078

3,078

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 450 mm " (7,0*1,2)*0,45 

= 3,78

3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 450 mm " (3,2*1,2)*0,45 

= 1,728

1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 450 mm " (5,5*1,2)*0,45 

= 2,97

2,970

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 450 mm " 

(2,5*1,2)*0,45 = 1,35

1,350

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 450 mm " (7,1*1,2)*0,45 = 

3,834

3,834

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 450 mm " (2,4*1,2)*0,45 = 

1,296

1,296

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 450 mm " (1,6*1,2)*0,45 = 

0,864

0,864

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 450 mm " 

(10,8*1,2)*0,45 = 5,832

5,832

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 450 mm " (0,9*1,2)*0,45 

= 0,486

0,486

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 450 mm " (5,2*1,2)*0,45 

= 2,808

2,808

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 450 mm " (12,1*1,2)*0,45 

= 6,534

6,534

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 450 mm " (15,7*1,2)*0,45 

= 8,478

8,478

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - v. 450 mm pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 450 mm " 

(12,3*1,2)*0,45 = 6,642

6,642

www.ocea.cz 582 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 450 mm " (3,5*1,2)*0,45 

= 1,89

1,890

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 450 mm " (6,0*1,2)*0,45 = 

3,24

3,240

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 450 mm " (24,6*1,2)*0,45 

= 13,284

13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 450 mm " (2,7*1,2)*0,45 = 

1,458

1,458

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 450 mm " (1,3*1,2)*0,45 = 

0,702

0,702

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 450 mm " (6,6*1,2)*0,45 = 

3,564

3,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 450 mm " (15,0*1,2)*0,45 

= 8,1

8,100

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 450 mm " (3,7*1,2)*0,45 = 

1,998

1,998

583 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 16,174 419,15 6 779,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 160 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (0,756)*2,0 = 1,512 1,512

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (3,078)*2,0 = 6,156 6,156

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (3,78)*2,0 = 7,56 7,560

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (1,728)*2,0 = 3,456 3,456

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (2,97)*2,0 = 5,94 5,940

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (1,35)*2,0 = 2,7 2,700

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (3,834)*2,0 = 7,668 7,668

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (1,296)*2,0 = 2,592 2,592

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (0,864)*2,0 = 1,728 1,728

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (5,832)*2,0 = 11,664 11,664

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,486)*2,0 = 0,972 0,972

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 200 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (2,808)*2,0 = 5,616 5,616

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (6,534)*2,0 = 13,068 13,068

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (8,478)*2,0 = 16,956 16,956

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - pro potrubí Ø 250 mm "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (6,642)*2,0 = 13,284 13,284

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (1,89)*2,0 = 3,78 3,780

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (3,24)*2,0 = 6,48 6,480

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (13,284)*2,0 = 26,568 26,568

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (1,458)*2,0 = 2,916 2,916

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (0,702)*2,0 = 1,404 1,404

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (3,554)*2,0 = 7,108 7,108

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (8,1)*2,0 = 16,2 16,200

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (1,998)*2,0 = 3,996 3,996

584 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 44,785 732,24 32 793,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 22,392 22,392

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 22,392 22,392

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (146,038+97,358) = 243,396 243,396

www.ocea.cz 583 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 22,392

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 22,392

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 22,392
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 22,392
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 223,924
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 223,924
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 44,785
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 89,57

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.4.7.2.2.02: Vodorovné konstrukce 5 091,29

585 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,294 1 312,99 386,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože pod betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl.100 mm " ((2,0*2,0)*8)*0,1 = 3,2 3,200

586 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 2,970 1 161,49 3 449,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - dešťové "

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 - tl. 150 mm " (1,4*1,2)*0,15 = 0,252 0,252

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 - tl. 150 mm " (5,7*1,2)*0,15 = 1,026 1,026

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 - tl. 150 mm " (7,0*1,2)*0,15 = 1,26 1,260

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 - tl. 150 mm " (12,3*1,2)*0,15 = 2,214 2,214

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 - tl. 150 mm " (3,5*1,2)*0,15 = 0,63 0,630

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 - tl. 150 mm " (24,6*1,2)*0,15 = 4,428 4,428

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 - tl. 150 mm " (3,2*1,2)*0,15 = 0,576 0,576

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 - tl. 150 mm " (5,5*1,2)*0,15 = 0,99 0,990

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 - tl. 150 mm " (2,5*1,2)*0,15 = 0,45 0,450

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 - tl. 150 mm " (1,3*1,2)*0,15 = 0,234 0,234

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 - tl. 150 mm " (6,6*1,2)*0,15 = 1,188 1,188

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 - tl. 150 mm " (5,2*1,2)*0,15 = 0,936 0,936

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 - tl. 150 mm " (12,1*1,2)*0,15 = 2,178 2,178

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 - tl. 150 mm " (15,7*1,2)*0,15 = 2,826 2,826

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 - tl. 150 mm " (6,0*1,2)*0,15 = 1,08 1,080

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 - tl. 150 mm " (15,0*1,2)*0,15 = 2,7 2,700

www.ocea.cz 584 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN - tl. 150 mm " (3,7*1,2)*0,15 = 0,666 0,666

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 - tl. 150 mm " (7,1*1,2)*0,15 = 1,278 1,278

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 - tl. 150 mm " (2,4*1,2)*0,15 = 0,432 0,432

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 - tl. 150 mm " (1,6*1,2)*0,15 = 0,288 0,288

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 - tl. 150 mm " (10,8*1,2)*0,15 = 1,944 1,944

" Lože z písku pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 - tl. 150 mm " (0,9*1,2)*0,15 = 0,162 0,162

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP "

" Lože z písku pro kanalizační šachty z PP - Š9 - Š 14 - tl. 150 mm " ((1,6*1,6)*0,15)*6 = 2,304 2,304

" Lože z písku pro uliční vpusti UV "

" Lože z písku pro uliční vpusti - UV - tl. 150 mm " ((1,5*1,5)*0,15)*2 = 0,675 0,675

587 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,309 4 060,17 1 255,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Podkladní betonová deska pro betonové kanalizační šachty Š1 - Š8 - tl. 100 mm "  

(((2,0*2,0)*0,1)*8)*1,05 = 3,36

3,360

A.4.7.2.2.03: Trubní vedení 119 816,43

588 871310310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 150 SN 10 - Specifikace dle PD m 4,868 924,04 4 497,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V5 - Š13 " (1,4)*1,1 = 1,54 1,540

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š13 - Š12 " (5,7)*1,1 = 6,27 6,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š12 - Š11 " (7,0)*1,1 = 7,7 7,700

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š12 " (3,2)*1,1 = 3,52 3,520

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V4 - Š11 " (5,5)*1,1 = 6,05 6,050

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š8-Š7 " (2,5)*1,1 = 2,75 2,750

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V3 - Š4 " (7,1)*1,1 = 7,81 7,810

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek UV - Š5 " (2,4)*1,1 = 2,64 2,640

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V2 - Š6 " (1,6)*1,1 = 1,76 1,760

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ1 - Š14 " (10,8)*1,1 = 11,88 11,880

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek LŽ2 - Š6 " (0,9)*1,1 = 0,99 0,990

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

589 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 3,947 1 437,22 5 672,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek V1 - Š14 " (5,2)*1,1 = 5,72 5,720

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š14 - Š6 " (12,1)*1,1 = 13,31 13,310

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š6 - Š5 " (15,7)*1,1 = 17,27 17,270

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š5 - Š4 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

590 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 250 SN 10 - Specifikace dle PD m 7,661 1 997,77 15 304,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PP SN 10. " 

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š11 - Š10 " (12,3)*1,1 = 13,53 13,530

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š10 - Š9 " (3,5)*1,1 = 3,85 3,850

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š9 - Š8 " (6,0)*1,1 = 6,6 6,600

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š8 - Š7 " (24,6)*1,1 = 27,06 27,060

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š7 - RN " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek RN - Š2 " (1,3)*1,1 = 1,43 1,430

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š2 - Š1 " (6,6)*1,1 = 7,26 7,260

www.ocea.cz 585 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š4 - Š3 " (15,0)*1,1 = 16,5 16,500

" Potrubí pro areálovou kanalizaci - dešťovou - úsek Š3 - RN " (3,7)*1,1 = 4,07 4,070

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

591 871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š9 kus 0,092 16 563,88 1 523,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š9 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

592 871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š10 kus 0,092 16 563,88 1 523,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š10 - hl. ± 1,35 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

593 871999603 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š11 kus 0,092 16 563,88 1 523,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š11 - hl. ± 1,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

594 871999604 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š12 kus 0,092 16 563,88 1 523,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š12 - hl. ± 1,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

595 871999605 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š13 kus 0,092 16 563,88 1 523,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š13 - hl. ± 1,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

596 871999606 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š14 kus 0,092 16 563,88 1 523,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní šachta z polypropylenu (PP) na kanalizačním potrubí DN 600 - Š14 - hl. ± 1,45 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová plastová DN 600 mm, systémové šachtové dno, šachtové skruže / dílce, konus a 

vyrovnávací prstenec. V ceně litinový poklop kruhový D400 s odvětráním, veškeré příslušenství a 

vystrojení šachty, držáky armatur, pomocné konstrukce "
" V ceně také přesun hmot. "

597 871999611 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 kus 0,092 32 319,76 2 973,42 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 586 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š1 - hl. ± 3,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

598 871999612 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 s regulátorem odtoku - 

Specifikace dle PD - Š2

kus 0,092 72 214,46 6 643,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 s regulátorem odtoku - Š2 - hl. ± 3,15 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně regulátor odtoku a veškeré 

příslušenství a vystrojení šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, 

styková malta, nátěr kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

599 871999613 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š3 kus 0,092 23 229,83 2 137,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š3 - hl. ± 2,3 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

600 871999614 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š4 kus 0,092 22 219,84 2 044,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š4 - hl. ± 2,2 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

601 871999615 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š5 kus 0,092 21 209,84 1 951,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š5 - hl. ± 2,1 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

602 871999616 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š6 kus 0,092 18 684,86 1 719,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š6 - hl. ± 1,85 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "

www.ocea.cz 587 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

603 871999617 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š7 kus 0,092 20 704,85 1 904,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š7 - hl. ± 2,05 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

604 871999618 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š8 kus 0,092 16 664,88 1 533,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Betonová šachta na kanalizačním potrubí DN 1000 - Š8 - hl. ± 1,65 m. " = 1 1,000

" Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, šachtové skruže, přechodový kus, vyrovnávací 

prstenec. V ceně litinový poklop s odvětráním kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení 

šachty (stupadla, kapsová stupadla, žlab, nástupnice, elastomerní těsnění, styková malta, nátěr 

kluzným prostředkem atd.). "
" V ceně také přesun hmot a veškeré dalšní nutné příslušenství a vystrojení pro provedení betonové 

šachty.  "

605 871999651 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š5 - Specifikace dle 

PD

kus 0,092 6 766,95 622,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování / obsypání potrubí a další 

veškeré nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

606 871999652 SPC D+M Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže - u šachty Š9 - Specifikace dle 

PD

kus 0,092 6 766,95 622,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uliční vpusť betonová prefabrikovaná vč. vtokové mříže. " = 1 1,000

" V ceně betonové dílce vpusti (šachty, dno, apod.), vtoková mříž, kalový koš pro zachycení nečistot, 

podkladní prstenec, případné nutné zemní práce, případné obetonování potrubí a další veškeré 

nutné příslušenství a prvky pro provedení uličí vpusti. "
" V ceně také přesun hmot. "

607 871999691 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ1 m 0,423 9 493,93 4 017,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 2,3 m " (2,3)*2 = 4,6 4,600

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

608 871999692 SPC D+M Liniový odvodňovací žlab - šířka 200 mm - Specifikace dle PD - LŽ2 m 0,184 9 493,93 1 746,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu - 2 ks po 1,0 m " (1,0)*2 = 2 2,000

www.ocea.cz 588 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí zemní práce, podkladní lože, osazení žlabu včetně krycího roštu / mříže, systémové vpusti, 

tvarovky pro zajištění napojení na kanalizaci vč. napojení, sítko+sifon pro zachytávání nečistot, čela 

žlabu. V ceně také přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

609 871999701 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,552 36 359,73 20 070,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. "

" Prostup objektem stávajícím "  = 3 3,000

" Prostup objektem přístavby - V5 + 2× V3 " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot, odvozu a likvidace suti. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

610 871999801 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na plastovou šachtu - Specifikace dle PD kus 1,380 3 029,98 4 181,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou plastovou šachtu. " 

" Napojení na šachtu Š9 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š10 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š11 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š12 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š13 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š14, " = 3 3,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

611 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 1,656 9 089,93 15 052,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu. "

" Napojení na šachtu Š1 " = 1 1,000

" Napojení na šachtu Š2 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š3 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š4 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š5 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š6 " = 3 3,000

" Napojení na šachtu Š7 " = 2 2,000

" Napojení na šachtu Š8 " = 2 2,000

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky 

a veškeré příslušenství vč. přesunu hmot. " 

612 871999803 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na vpusti - Specifikace dle PD kus 0,184 606,00 111,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na uliční vpusti. " = 2 2,000

" V ceně veškerý nutný materiál a práce pro zajištění napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - 

tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací věci, apod. "

613 871999804 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž - Specifikace dle PD kus 0,276 1 514,99 418,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí kanalizace na retenční nádrž. " = 3 3,000

www.ocea.cz 589 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně případné nutné vytvoření a zapravneí prostupu, veškerý nutný materiál a práce pro zajištění 

napojení kanalizace na dílce uliční vpusti - tvarovky pro napojení, těsnící materiál, kotvící a spojovací 

věci, apod. "

614 871999805 SPC1 D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,092 3 534,97 325,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou betonovou šachtu Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

615 871999806 SPC D+M Napojení stávajícího areálového potrubí kanalizace na novou kanalizační šachtu - 

Specifikace dle PD

kus 0,092 3 534,97 325,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení stávající areálové kanalizace na novou plastovou šachtui Š1 " = 1 1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, tvarovky pro zajištění napojení, těsnící prvky a veškeré 

příslušenství vč. přesunu hmot, odvozu suti. " 
" V ceně také případné odslepení potrubí, tvarovky a potrubí pro dopojení apod. "

616 871999901 SPC Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného pročištění - Specifikace 

dle PD 

sada 0,092 1 413,99 130,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kamerový průzkum stávající areálové kanalizace vč. případného vyčištění.

Předpokládaná délka - max 20 m. "
" V ceně kamerový průzkum, revizní zpráva a DVD záznam z průzkumu kanalizačního potrubí, 

stávajícího úseku  Pročištění tlakovou vodou,či motorovým pérem. V ceně je zahruta také doprava a 

práce techniků ."  = 1

1,000

" V ceně také odvozu a likvidace kalu. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

617 871999901 SPC1 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD 

m 1,380 11 109,92 15 331,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 15,000

" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce vč. prací s tím související - pažení, čerpání vody, 

nakládání se zeminou, apod.), vybourání stávajícího potrubí a montáž nového stejného druhu a 

dimenze vč. dodávky, a další veškeré nutné práce související s výměnou kanalizačního potrubí vč. 

případného zajištění dočasného čerpání. "
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se zeminou, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "
Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části je do 15 

m. 

618 899713119 SPC2 D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,092 1 514,99 139,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

619 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 4,425 55,04 243,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

www.ocea.cz 590 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

620 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 10,552 58,38 616,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Signalizační vodič pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

621 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 14,978 22,42 335,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

" Výstražná fólie pro potrubí PP DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

A.4.7.2.2.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 070,57

622 950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním 

provedení nového potrubí kanalizace vč. následného zapravení po osazení potrubí - 

Specifikace dle PD 

m 0,552 36 359,73 20 070,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion. " 1,4+1,4*2+1,8 = 6 6,000

" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze bastion pro demontáž stávajícího potrubí - šetrné rozebrání, 

vývrt, dočasné podepření stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, úprava konstrukce bastionu 

po provedení prací - zpětné dozdění vybouraného otvoru a následné zapravení prostupu skrze 

bastion - utěsnění, a další potřebné práce a materiál nutný pro šetrné provedení potrubí skrze bastion.  

"
" V ceně také případný přesun hmot a suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.2.2.05: Přesun hmot 17 431,80

623 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 86,506 148,97 12 886,83 odvozeno ÚRS

624 HZS1291_506 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.4.7.2.2.06: Montáže potrubí 5 346,50

625 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 0,184 5 070,16 932,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 150 "  = 1 1,000

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

626 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350 sada 0,092 6 898,25 634,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 250 "  = 1 1,000

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "

627 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 8,013 44,84 359,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 150 " 3,2+1,4+5,7+7,0+5,5+2,5+2,4+7,1+1,6+10,8+0,9 = 48,1 48,100

" Zkouška kanalizace DN 200 " 6,0+15,7+5,2+12,1 = 39 39,000

628 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350 m 6,964 55,95 389,66 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 591 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Zkouška kanalizace DN 250 " 12,3+3,5+6,0+24,6+2,7+1,3+3,7+15,0+6,6 = 75,7 75,700

629 HZS1291_504 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 23-M - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. " 

A.4.7.2.03: Retenční nádrž 159 995,23

A.4.7.2.3.01: Zemní práce 71 804,18

630 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 3,358 5,15 17,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (36,5) = 36,5 36,500

631 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,293 109,08 468,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

632 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,293 121,25 520,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (46,66) = 46,66 46,660

633 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,644 54,60 35,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (3,0+4,0) = 7 7,000

" V ceně také vybourání lože. "

634 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3,680 81,08 298,37 ÚRS 2023-I

635 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,460 45,66 21,00 ÚRS 2023-I

636 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,460 537,76 247,37 ÚRS 2023-I

637 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,460 383,49 176,41 ÚRS 2023-I

638 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,460 604,99 278,30 ÚRS 2023-I

639 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,380 421,17 581,21 ÚRS 2023-I

640 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 3,358 49,07 164,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu "

" Sejmutí ornice v místě svahů svahovaného výkopu pro retenční nádrž. " (36,5) = 36,5 36,500

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

641 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 9,285 1 312,99 12 191,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

642 131313702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 9,285 1 838,19 17 067,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 30 % z celkové kubatury " 

www.ocea.cz 592 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,3 = 72,576 72,576

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,3 = 28,35 28,350

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

643 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 6,190 337,34 2 088,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

644 131351103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 6,190 458,54 2 838,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení jámy pro retenční nádrž - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - jáma. " ((9,6*8,4)*3,0)*0,2 = 48,384 48,384

" Hloubení jámy pro retenční nádrž - svahy. " (2,25*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,2 = 18,9 18,900

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od jámy, lepivost a případné urovnání dna. "

645 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,548 568,16 879,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " (100,926+100,926+67,284+67,284)*0,05 = 16,821 16,821

646 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 7,419 7,59 56,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hutnění podloží pod vsakovací nádrž " (9,6*8,4) = 80,64 80,640

647 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,882 157,56 3 762,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou "

" Zásyp retenční nádrže vykopanou zeminou. " (100,926+100,926+67,284+67,284)-

(38,415+38,415+25,245+88,358) = 145,987

145,987

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkopískem v tl. 100 mm - vrstva na "stropě" nádrže" " (16,5*15,3)*0,1 

= 25,245

25,245

" Zásyp hutnitelným materiálem - štěrkem v tl. 350 mm - vrstva na štěrkopísku" " (16,5*15,3)*0,35 = 

88,3575

88,358

648 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 4,645 257,55 1 196,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkopískem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkopískem " (25,245)*2,0 = 50,49 50,490

649 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 16,258 479,75 7 799,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp retenční nádrže štěrkem "

" Zásyp retenční nádrže štěrkem " (88,358)*2,0 = 176,716 176,716

650 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 7,651 45,61 348,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (36,5) = 36,5 36,500

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (46,66) = 46,66 46,660

651 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 3,358 85,62 287,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (36,5) = 36,5 36,500

www.ocea.cz 593 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

652 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,358 23,39 78,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

653 00572410 osivo směs travní parková kg 0,067 103,02 6,92 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

654 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 6,588 81,51 537,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

655 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m2 6,588 124,23 818,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Případná úprava svahu pro zajištění stability pro výkopové práce retenční nádrže - 50 % z celkové 

plochy. "
" Úprava svahu " (3,41*(11,4+11,4+9,6+9,6))*0,5 = 71,61 71,610

656 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 6,716 1,74 11,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

657 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 6,716 0,80 5,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (36,5)*2 = 73 73,000

658 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,358 4,75 15,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

659 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 3,358 0,50 1,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (36,5)*1 = 36,5 36,500

660 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 3,358 8,24 27,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 36,5 = 36,5 36,500

661 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,033 4 403,57 144,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (36,5)*0,0098 = 0,3577 0,358

662 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 3,358 45,45 152,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (36,5) = 

36,5

36,500

" V ceně i dodávka vody " 

663 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,003 383,80 1,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(36,5))*2 = 0,0365 0,037

664 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 6,716 6,82 45,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (36,5)*2 = 73 73,000

665 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((36,5)*0,02)/1000 = 0,00073 0,001

666 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,067 35,35 2,37 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 594 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (36,5)*0,02 = 0,73 0,730

667 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,358 10,71 35,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 36,5 = 36,5 36,500

668 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,050 383,80 19,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(36,5) = 0,5475 0,548

669 189999701 SPC2 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,092 505,00 46,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

670 189999801 SPC5 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 14,102 202,00 2 848,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 7,387 7,387

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 6,715 6,715

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 7,387

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 6,715

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 7,387
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 6,715
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 14,102

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

671 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 14,102 202,00 2 848,69 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 7,387 7,387

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (36,5)*0,2 = 7,3 7,300

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 6,715 6,715

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (145,987)*0,5 = 72,9935 72,994

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 7,387

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 6,715

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 7,387
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 6,715
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

672 189999803 SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 20 km

m3 17,520 732,24 12 828,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 8,76 8,760

www.ocea.cz 595 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 8,76 8,760

" Odvoz zeminy z výkopových prací - jáma " (8,4*7,2*1,2+0,2*0,2*3,141592654*1,77+9,6*8,4*0,05)*0,5 = 

38,4152123799516

38,415

" Odvoz zeminy za zásyp štěrkem, štěrkopískem " (25,245+88,358)*0,5 = 56,8015 56,802

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 8,76

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 8,76

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 8,76
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 8,76
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 87,599
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km " = 87,599
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 17,52
" - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 " = 35,04

" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.4.7.2.3.02: Vodorovné konstrukce 430,85

673 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 0,371 1 161,49 430,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž. "

" Lože ze štěrkopísku pro vsakovací nádrž - tl. 50 mm " (9,6*8,4)*0,05 = 4,032 4,032

A.4.7.2.3.03: Komunikace 6 026,51

674 596999101 SPC1 D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 4,293 1 403,89 6 026,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,092 = 4,722

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,092 = 4,722

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,092 = 4,722

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,092 = 4,722

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,092 = 4,722

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 51,35 m2 " (46,66)*1,1*0,092 = 4,722

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " 46,66 = 46,66 46,660

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.4.7.2.3.04: Trubní vedení 57 087,09

675 897171124 RTO Akumulační boxy / bloky z PP pro vsakování dešťových vod objemu přes 60 do 250 m3 m3 6,677 7 877,94 52 600,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Retenční nádrž z bloků a tvarovek z PP - RN

Rozměr: 8,4×7,2×1,2 m. Retenční objem 68,95 m3. "

www.ocea.cz 596 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Retenční nádrž RN " (8,4*7,2*1,2) = 72,576 72,576

" V ceně akumulační plastové bloky (PP) 120×60×60 cm, boční stěny, krytky, vstupní adaptéry, sloupky, 

speciální systémové spojovací prvky - konektory (horizontální, vertikální), napojení potrubí pomocí 

adaptérů, příslušenství, veškerý nutný kotvící a spojovací materiál. "

676 897173126 RTO Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů  v přes 1750 do 2100 mm kus 0,092 40 702,70 3 744,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kontrolní šachta retenční nádrže "

" Kontrolní šachta retenční nádrže RN - v. ± 1 800 mm " = 1 1,000

" V ceně dodávka šachtového tělesa vč. veškerého příslušenství a tvarovek  - hrdlového konusu, 

těsnícího kroužku, nástavce, lapače, těsnění, apod, zajištění napojení, atd. "

677 899401113 RTO Osazení poklopů litinových kontrolních šachet kus 0,092 1 999,79 183,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Osazení litinovýchj poklopů kontrolních šachet retenční nádrže. "

" Poklop kontrolní šachty retenční nádrž RN " = 1 1,000

" V veškerý montážní materiál vč. podezdění / podbetonování poklopu. "

678 28614188 RTO poklop šachtový litinový kanalizační DN 400 s větracími otvory (vč.těsnění) kus 0,092 4 544,97 418,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže. "

" Litinový poklop kontrolní šachty retenční nádrže RN " = 1 1,000

679 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky kanalizace a napojení - Specifikace dle PD sada 0,092 1 514,99 139,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur kanalizační přípojky - např. pro 

umístění na oplocení, sprejem. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. napojení, dimenze, hloubka, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.4.7.2.3.05: Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 906,28

680 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 0,644 341,38 219,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení očištěných obrubníků " 4,0+3,0 = 7 7,000

681 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 42,049 99,59 4 187,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnější ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" Geotextílie pro obalení retenční nádrže - vnitřní ochrana - 400 g/m2. " 

" Obalení dna a stropu. " ((9,6*8,4)*2)*1,15 = 185,472 185,472

" Obalení stěn " ((8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2)*1,15 = 43,056 43,056

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

" POZN: Pro obalení stěn a stropů uvažována navýšení o 0,6 m z důvodu technologie a správné 

funkce. "

682 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 2,604 656,50 1 709,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " 9,5+12,6+6,2 = 28,3 28,300

www.ocea.cz 597 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

683 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,644 31,87 20,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Očištění vybouraných obrubníků před zpětným osazením " 4,0+3,0 = 7 7,000

684 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 1,889 484,80 915,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 20,53 = 20,53 20,530

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 1,889

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 1,889

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 35,886
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 1,889
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

685 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 1,357 585,80 794,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 14,745 = 14,745 14,745

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 1,357

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 1,357

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 25,774
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 1,357
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

686 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,100 585,80 58,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod obrubníky " 1,088 = 1,088 1,088

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,1

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,1

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 1,902

www.ocea.cz 598 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,1
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.2.3.06: Přesun hmot 8 316,24

687 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 4,376 96,19 420,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (47,57) = 47,57 47,570

688 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,033 1 090,79 36,33 ÚRS 2023-I

689 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 22,246 148,97 3 313,97 odvozeno ÚRS

690 HZS1291_506 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.4.7.2.3.07: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 424,08

691 711100101 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - vodorovná - Specifikace 

dle PD

m2 11,128 414,10 4 608,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 139,15 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 11,128

" Dodávka hydroizolace " = 12,802

" HI pro obalení dna a stropu. " ((8,4*7,2)*2) = 120,96 120,960

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

692 711100102 SPC D+M Hydroizolace mezi geotextílie pro obalení vsakovací nádrže - svislá - Specifikace dle 

PD

m2 3,444 444,40 1 530,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hydroizolace pro obalení vsakovací nádrže - jako těsnící vrstva mezi vrstvy geotextílie.. "

" - Hydroizolační fólie PVC - tl. 2,0 mm - 44,95 m2. " 

" Montáž hydroizolace " = 3,444

" Dodávka hydroizolace " = 4,135

" HI pro obalení stěn " (8,4+8,4+7,2+7,2)*1,2 = 37,44 37,440

" V ceně veškeré nutné kotvící a upevňovací prvky. "

693 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,050 252,50 770,13 ÚRS 2023-I

694 HZS2161_502 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - izolatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711 " 

" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce " 

A.4.7.2.04: Bourání stávající kanalizace 77 781,31

A.4.7.2.4.01: Zemní práce 62 120,92

695 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 0,258 5,15 1,33 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 599 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

696 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně m2 0,471 613,07 288,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev ručně. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

697 113107143 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně m2 0,471 364,61 171,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace ručně. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

698 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 4,416 81,08 358,05 ÚRS 2023-I

699 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,552 45,66 25,20 ÚRS 2023-I

700 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,460 537,76 247,37 ÚRS 2023-I

701 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,920 383,49 352,81 ÚRS 2023-I

702 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,460 604,99 278,30 ÚRS 2023-I

703 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 1,380 421,17 581,21 ÚRS 2023-I

704 119999901 SPC1 DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,092 3 029,98 278,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

705 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 0,258 186,85 48,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice ručně. "

" Sejmutí ornice v místě rýh pro bourání areálové kanalizace " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / odhod do vzdálenosti 3,0 m. "

706 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 5,367 2 050,28 11 004,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

707 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 1,256 1 716,99 2 156,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

708 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně

m3 3,578 1 100,89 3 939,05 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 600 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

709 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3

m3 0,837 1 151,39 963,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

710 132312122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 5,367 2 848,18 15 286,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 30 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,3 = 58,338

58,338

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

711 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 1,256 2 575,48 3 234,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,3 = 9,6 9,600

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 30 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,3 = 4,05 4,050

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

712 132354102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně

m3 3,578 1 514,99 5 420,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro bourání areálové kanalizace - 20 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75)*0,2 = 38,892

38,892

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

713 132354201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 

m3

m3 0,837 1 545,29 1 293,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " (((2,0*2,0)*2,0)*4)*0,2 = 6,4 6,400

" Hloubení rýh pro vybourání uličních vpustí - 20 % z celkové kubatury "

" Hloubení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " (((1,5*1,5)*1,5)*4)*0,2 = 2,7 2,700

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

714 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,104 568,16 627,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((58,338+58,338+38,892+38,892)+(13,65+13,65+9,1+9,1))*0,05 = 11,998 11,998

715 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 18,810 70,19 1 320,30 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 601 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro vybourání areálové kanalizace - 40 % z celkové plochy "

" Hloubení rýh pro bourání potrubí areálové kanalizace " 

(((6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*1,75)*2)*0,4 = 194,46

194,460

" Pažení rýh pro vybourání betonových kanalizačních šachet - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících betonových šachet " ((2,0*2,0)*4)*0,4 = 6,4 6,400

" Pažení rýh pro vybourání uličních vpustí - 40 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro vybourání stávajících uličních vpustí " ((1,5*1,5)*4)*0,4 = 3,6 3,600

716 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 18,810 47,10 885,97 ÚRS 2023-I

717 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,065 157,56 3 634,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání potrubí areálové kanalizace vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačního potrubí vykopanou zeminou. " 

(6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4)*0,8*1,75 = 194,46

194,460

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání kanalizačních šachet vykopanou zeminou " ((2,0*2,0)*2,0)*4 = 32 32,000

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou "

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí vykopanou zeminou " ((1,5*1,5)*1,5)*4 = 13,5 13,500

" Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " ((3,141592654*0,6*0,6)*2,0)*4 = 

9,04778684352

9,048

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " ((3,141592654*0,3*0,3)*1,5)*4 = 

1,69646003316

1,696

718 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,680 358,55 602,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp rýh po vybourání uličních vpustí a kanalizačních šachet dovezenou zeminou "

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných šachet " (9,048)*1,7 = 15,3816 15,382

" Zásyp dovezenou zeminou za objem vybouraných vpustí " (1,696)*1,7 = 2,8832 2,883

719 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 0,729 45,61 33,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

" Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zpevněné plochy " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

720 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 0,258 226,24 58,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

721 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,258 23,39 6,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (3,5)*0,8 = 2,8 2,800

722 00572410 osivo směs travní parková kg 0,009 103,02 0,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,093

723 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 0,515 1,74 0,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

724 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 0,515 0,80 0,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (2,8)*2 = 5,6 5,600

725 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 0,258 4,75 1,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

www.ocea.cz 602 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

726 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 0,258 0,50 0,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (2,8)*1 = 2,8 2,800

727 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 0,258 8,24 2,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 2,8 = 2,8 2,800

728 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,003 4 403,57 11,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (2,8)*0,0098 = 0,02744 0,027

729 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 0,258 45,45 11,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (2,8) = 

2,8

2,800

" V ceně i dodávka vody " 

730 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,000 383,80 0,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(2,8))*2 = 0,0028 0,003

731 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 0,515 6,82 3,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Chemické odplevelení při ploše do 20 m2. "

" Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (2,8)*2 = 5,6 5,600

732 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((2,8)*0,02)/1000 = 0,000056 0,000

733 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,009 35,35 0,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (2,8)*0,02 = 0,056 0,093

734 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,258 10,71 2,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 2,8 = 2,8 2,800

735 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,004 508,03 1,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(2,8) = 0,042 0,042

736 189999701 SPC1 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,092 505,00 46,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

737 189999801 SPC2 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 22,128 202,00 4 469,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 11,09 11,090

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 11,038 11,038

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 11,09

www.ocea.cz 603 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 11,038

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

11,09
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 11,038

" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 22,128

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

738 189999802 SPC1 Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 22,128 202,00 4 469,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 11,09 11,090

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (2,8)*0,2 = 0,56 0,560

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 11,038 11,038

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (58,338+38,892)+(13,65+9,1) = 119,98 119,980

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 " = 11,09

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 " = 11,038

" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 " = 

11,09
" - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 " = 11,038

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

A.4.7.2.4.02: Komunikace 661,29

739 596999101 SPC D+M Komunikace se živičným krytem - vyspravení po vybourání potrubí - Specifikace dle 

PD

m2 0,471 1 403,89 661,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně : "

" - Obrusná vrstva - asfaltový beton ACO 11 - tl. 40 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,092 = 0,518

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,092 = 0,518

" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,092 = 0,518

" - Spojovací postřik PS-E - 0,70 kg/m2 - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,092 = 0,518

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-A, frakce 0-32 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,092 = 0,518

" - Podklad ze štěrkodrti ŠD-B, frakce 32-63 mm - tl. 150 mm - 5,65 m2 " (5,12)*1,1*0,092 = 0,518

" Asfaltová pojízdná komunikace - vyspravení po provedení přípojek. " (6,4)*0,8 = 5,12 5,120

" Cena skladby včetně ztratného a přehutnění hutnitelných vrstev " 

A.4.7.2.4.03: Trubní vedení 9 175,73

740 871275901 SPC Vybourání stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 12,779 404,00 5 162,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího potrubí kanalizace. " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

" Vybourání stávající kanalizace včetně veškerých tvarovek, armatur, chrániček, kotvících prvků, 

poklopů a příslušenství - výstražnéí fólie, signalizačních vodičů, apod. 

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné vyčištění a odčerpání potrubí před jeho vybouráním vč. likvidace kalu a 

veškerých prací s vyčištěním a odčerpání spojené. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

741 871275902 SPC Vybourání stávajících betonových kanalizačních šachet - Specifikace dle PD kus 0,368 6 059,96 2 230,07 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 604 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, 

stupadel, apod. " = 4

4,000

" Vybourání stávajících kanalizačních šachet vč odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, 

mříže, apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také případné odčerpání šachty před vybouráním. "

" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

742 871275903 SPC Vybourání stávajících uličních vpustí - Specifikace dle PD kus 0,368 3 231,98 1 189,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajících uličních vpustí vč. veškerého příslušenství a vybavení - poklopů, mříží, apod. " = 

4

4,000

" Vybourání stávajících uličních vpustí vč. odstranění veškerého příslušenství (stupadla, poklopy, mříže, 

apod.) a případného očištění a desinfekce před odvozem suti. "

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

743 871275904 SPC Vybourání stávajícího příslušenství kanalizace - nespecifikovaného - Specifikace dle PD sada 0,092 5 049,96 464,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vybourání a odstranění bouraných prvků kanalizace venkovní - prvků nespecifikovaných. " 

= 1

1,000

" Vybourání stávajících prvků kanalizace, vč. případného odkrytí (zemní a bourací práce) a zapravení 

do původního stavu nespecifikovaných.

V ceně ukončení potrubí, zaslepení stávajícího ponechaného potrubí." 
" V ceně také odvoz suti a nakládání se sutí a veškeré nutné práce a příslušenství. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

744 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 12,779 5,05 64,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 138,9 138,900

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

745 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 12,779 5,05 64,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí areálové kanalizace " 6,2+47,9+13,9+12,6+10,2+11,7+36,4 = 

138,9

138,900

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.2.4.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 960,78

www.ocea.cz 605 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

746 9719999901 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch - Specifikace dle PD

m 1,178 656,50 773,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Výškové napojení asfaltových ploch na stávající komunikaci " (6,4)*2 = 12,8 12,800

" V ceně:

 - řezání asfaltového / betonového krytu; 

 - frézování;

 - zarovnání styčných ploch;

 - úprava čela betonového / asfaltového krytu;

 - spojovací penetrační postřik;

 - zpětná zálivka spar / předláždění stávající plochy;

 - odvoz a uložení vybouraných hmot;

 - další nutné práce související s provedením napojení nových ploch na stávající. "  
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

747 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,207 484,80 100,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 2,253 = 2,253 2,253

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,207

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,207

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 3,938
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,207
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

748 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,149 585,80 87,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 1,618 = 1,618 1,618

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,149

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,149

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 2,828
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,149
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.2.4.05: Přesun hmot 4 862,59

749 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 0,482 96,19 46,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Přesun hmot pro skladby s horní vrstvou z asfaltu. " (5,234) = 5,234 5,234

750 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,003 1 090,79 3,02 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 606 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

751 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,801 148,97 268,28 odvozeno ÚRS

752 HZS1291_506 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 544,97 4 544,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.4.7.03: Areálový vodovod 51 803,30

A.4.7.3.01: Areálový vodovod 47 412,90

A.4.7.3.1.01: Zemní práce 27 691,95

753 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 3,908 5,15 20,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění původních travin a zeleně z plochy sklonu do 1:5 " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

754 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,762 109,08 83,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění podkladních vrstev strojně pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění podkladních vrstev pod asfaltovou komunikací - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

755 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,762 121,25 92,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Odstranění živičné vrstvy asfaltové komunikace pro jednotlivé plochy do 50 m2. "

" Odstranění asfaltu v areálu - pojízdná plocha " (6,9)*1,2 = 8,28 8,280

756 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,368 54,60 20,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vytrhání stojatých obrub - silničních " (2,0)*2 = 4 4,000

" V ceně také vybourání lože. "

757 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3,680 81,08 298,37 ÚRS 2023-I

758 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,460 45,66 21,00 ÚRS 2023-I

759 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm m 0,460 537,76 247,37 ÚRS 2023-I

760 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 0,460 383,49 176,41 ÚRS 2023-I

761 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,276 604,99 166,98 ÚRS 2023-I

762 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 0,920 421,17 387,48 ÚRS 2023-I

763 119999901 SPC DMTŽ D+M Doplnění / navrácení ochranný prvků inženýrských sítí odstraněných během 

výkopových prací - Specifikace dle PD

sada 0,092 5 049,96 464,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění a doplnění / navrácení ochranných prvků vedení inženýrských sítí - např. výstražných fólií, 

signalizačních vodičů, zemnících drátů, apod. vč. případného zapojení. "  = 1

1,000

" V ceně také přesun hmot, odvoz a likvidace suti. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

764 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 3,908 49,07 191,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2 "

" Sejmutí ornice v místě vedení areálového vodovodu - v místech dočasného záboru " 

" Sejmutí ornice v místě rýh pro areálový rozvod vodovodu " (5,4+30,0)*1,2 = 42,48 42,480

" V ceně zohledněno naložení na dopravní prostředek / vodorovné přemístění na skládku do 

vzdálenosti do 50 m. "

www.ocea.cz 607 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

765 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 0,529 1 716,99 908,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 

= 0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

766 132312222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 ručně

m3 0,529 2 575,48 1 362,03 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro areálový vodovod - 5 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,05 = 3,5844 3,584

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,05 

= 0,6264

0,626

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,05 = 0,2511 0,251

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,05 = 0,2496 0,250

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,05 = 

1,0368

1,037

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

767 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3

m3 4,760 705,98 3 360,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 

= 5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

768 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3

m3 4,760 951,41 4 528,32 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hloubení rýhy pro přípojku vodovodu - 45 % z celkové kubatury " 

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2*1,45)*0,45 = 32,2596 32,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-41,2)*1,2*1,45)*0,45 

= 5,6376

5,638

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2*1,55)*0,45 = 2,2599 2,260

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2*1,6)*0,45 = 2,2464 2,246

" Hloubení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2*1,6)*0,45 = 

9,3312

9,331

" V ceně zohledněno svislé přemístění zeminy, naložení výkopku nebo uložení ve vzdálenosti do 3,0 m 

od rýhy, lepivost a případné urovnání dna. "

www.ocea.cz 608 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

769 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,526 568,16 299,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příplatek - 5 % " ((5,48+5,48)+(51,735+51,735))*0,05 = 5,7215 5,722

770 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,102 70,19 989,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Pažení rýh pro areálový vodovod - 80 % z celkové plochy "

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " ((41,2*1,45)*2)*0,8 = 95,584 95,584

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (((48,4-41,2)*1,45)*2)*0,8 = 

16,704

16,704

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " ((2,7*1,55)*2)*0,8 = 6,696 6,696

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " ((2,6*1,6)*2)*0,8 = 6,656 6,656

" Pažení rýhy pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (((13,4-2,6)*1,6)*2)*0,8 = 27,648 27,648

771 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,102 47,10 664,23 ÚRS 2023-I

772 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,732 157,56 1 060,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " ((48,4-

41,2)*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 7,8624

7,862

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7*1,2)*(1,55-0,15-0,39) = 3,2724 3,272

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6*1,2)*(1,6-0,15-

0,39) = 3,3072

3,307

" Zásyp potrubí vykopanou zeminou pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2*1,2)*(1,45-0,15-0,39) = 

44,9904

44,990

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " ((13,4-2,6)*1,2)*(1,6-

0,15-0,39) = 13,7376

13,738

773 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 2,657 479,75 1 274,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (7,862)*2,0 = 

15,724

15,724

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (3,272)*2,0 = 6,544 6,544

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (3,307)*2,0 = 6,614 6,614

774 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,777 303,00 841,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 390 mm " (41,2*1,2)*0,39 

= 19,2816

19,282

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,39 = 3,3696

3,370

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 390 mm " (2,7*1,2)*0,39 = 1,2636 1,264

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 390 mm " 

(2,6*1,2)*0,39 = 1,2168

1,217

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 390 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,39 = 5,0544

5,054

775 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 5,554 419,15 2 328,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod "

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (19,282)*2,0 = 38,564 38,564

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (3,37)*2,0 = 6,74 6,740

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (1,264)*2,0 = 2,528 2,528

www.ocea.cz 609 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (1,217)*2,0 = 

2,434

2,434

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (5,054)*2,0 = 10,108 10,108

776 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

m2 4,670 45,61 213,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

777 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 4,670 85,62 399,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

778 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 0,325 589,84 191,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dovoz ornice pro místa původního asfaltu. " (((42,3-35,4)*1,2)*0,2)*1,7 = 2,8152 2,815

" Případná rezerva dovozu ornice - 5 % z celkové kubatury sejmuté. " ((((35,4)*1,2)*0,2)*1,7)*0,05 = 

0,72216

0,722

779 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 4,670 23,39 109,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Založení parkového trávníku - výsev - zatravněné plochy " (42,3)*1,2 = 50,76 50,760

780 00572410 osivo směs travní parková kg 0,093 103,02 9,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osivo pro založení parkového trávníku - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

781 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 9,340 1,74 16,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

782 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 9,340 0,80 7,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - zatravněná plocha - 2x  " (50,76)*2 = 101,52 101,520

783 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 4,670 4,75 22,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy před realizací sadových úprav -1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

784 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 4,670 0,50 2,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Příprava zeminy po výsevu nového trávníku - zatravněná plocha - 1x  " (50,76)*1 = 50,76 50,760

785 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 

do 1000 m2

m2 4,670 8,24 38,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Provedení zapískování trávníku vrstvou písku - zatravněné plochy " 50,76 = 50,76 50,760

786 58154421 RTO křemičitý písek sušený pytlovaný 0,25-2mm t 0,046 4 403,57 201,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Písek pro zapískování trávníku - spotřeba 9,8 kg/m2 " (50,76)*0,0098 = 0,497448 0,497

787 183911901 SPC Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění m2 4,670 45,45 212,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující zakořenění a růst - zatravněné plochy  " (50,76) = 

50,76

50,760

" V ceně i dodávka vody " 

788 25099911 SPC stimulátor zakořenění a růstu trávníku l 0,008 383,80 3,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Spotřeba - 50 ml / 100 m2 → 0,0005 l / 1 m2 " (0,0005*(50,76))*2 = 0,05076 0,092

www.ocea.cz 610 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

789 184813521 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 9,340 6,82 63,70 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových úprav. " (50,76)*2 = 101,52 101,520

790 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,000 7 978,94 0,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojení půdy travnatých ploch hnojivy " ((50,76)*0,02)/1000 = 0,0010152 0,001

791 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,093 35,35 3,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Hnojivo pro hnojení travnatých ploch - spotřeba 20 g/m2 " (50,76)*0,02 = 1,0152 1,015

792 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 4,670 10,71 50,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Ošetření trávníku " 50,76 = 50,76 50,760

793 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,070 383,80 26,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zalití travnatých ploch po výsadbě - 15 l na 1 m2 " 0,015*(50,76) = 0,7614 0,761

794 189999701 SPC3 Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 0,092 505,00 46,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Náklady spojené s odstranění stávajících travin " = 1 1,000

" Odpad zatříděn dle katalogu o odpadech do skupiny 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, křovin), odvoz 

biodpadu.

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

795 189999801 SPC3 Náklady spojené s odovozem sypaniny na meziskládku m3 6,185 202,00 1 249,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 3,483 3,483

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice na meziskládku před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 2,701 2,701

" Odvoz zeminy na meziskládku před zpětným přemístěním. " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,483

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,701

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 3,483
" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 2,701
" Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "  = 6,185

" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy na meziskládku a její složení "  

796 189999802 SPC Náklady spojené s odovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití m3 6,185 202,00 1 249,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětné použití - zpětný zásyp "

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti I " = 3,483 3,483

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" Odvoz ornice z meziskládky před zpětným rozprostřením. " (42,48)*0,2 = 8,496 8,496

" Odvoz zeminy celkem z meziskládky pro zpětné použití - Třída těžitelnosti II " = 2,701 2,701

" Odvoz zeminy z meziskládky pro zpětný zásyp rýhy " (44,99+13,738)*0,5 = 29,364 29,364

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 3,483

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,701

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 " 

= 3,483

www.ocea.cz 611 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 " 

= 2,701
" V položce zahrnuto naložení, odvoz zeminy z meziskládky a její složení 

Složení součást ceny vodorovného přemíéstění. "  

797 189999803 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny / výkopku / navážky na skládku - 

vzdálenost skládky do 30 km

m3 5,174 732,24 3 788,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti I " = 2,587 2,587

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" Odvoz zeminy celkem z výkopových prací - Třída těžitelnosti II " = 2,587 2,587

" Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (5,748+51,735)-29,364 = 28,119 28,119

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 " = 2,587

" - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 " = 2,587

" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 " = 2,587
" - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 " = 2,587
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 51,739
" - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m - uvažována skládka ve vzdálenosti do 30 km " = 51,739
" - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - uložení zeminy na trvalé skládce vč. 

předepsaného zhutnění " = 5,174
" - Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 " = 

10,348
" POZN: Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2,0 → 1 m3 ≈ 2,0 t. "

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu zeminy / sypaniny / výkopku. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení zeminy / 

sypaniny / výkopku. "

A.4.7.3.1.02: Vodorovné konstrukce 1 240,61

798 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 1,068 1 161,49 1 240,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Lože z písku pod potrubí areálového vodovodu "

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni - tl. 150 mm " (41,2*1,2)*0,15 = 7,416 7,416

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " ((48,4-

41,2)*1,2)*0,15 = 1,296

1,296

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 - tl. 150 mm " (2,7*1,2)*0,15 = 0,486 0,486

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací - tl. 150 mm " (2,6*1,2)*0,15 = 

0,468

0,468

" Lože z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem - tl. 150 mm " ((13,4-

2,6)*1,2)*0,15 = 1,944

1,944

A.4.7.3.1.03: Trubní vedení 12 174,50

799 871181141 RTO D+M Potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných 63x5,8 mm - 

Specifikace dle PD

m 6,527 267,65 1 747,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Potrubí PE 100 RC SDR11 63x5,8 mm "

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část v zeleni " (41,2)*1,1 = 45,32 45,320

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek N1 - L1 - část pod komunikací " (48,4-41,2)*1,1 = 7,92 7,920

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L1 - L2 " (2,7)*1,1 = 2,97 2,970

www.ocea.cz 612 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Potrubí pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod komunikací " (2,6)*1,1 = 2,86 2,860

" Potrubí z písku pro areálový vodovod - úsek L2 - V1 - část pod objektem " (13,4-2,6)*1,1 = 11,88 11,880

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

800 871310430 RTO D+M Chránička potrubí vodovodu D 63×5,8 z korugovaného potrubí DN 125 - Specifikace 

dle PD

m 2,388 454,50 1 085,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Chránička pro potrubí vodovodu z korugovaného potrubí DN 125. "

" Chránička pro potrubí vodovodu " (3,2+2,6+10,8+7,0)*1,1 25,960

" V ceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství "

" V ceně také nasunutí potrubí vodovodu do chráničky, těsnící kanžety a další příslušenství.. "

801 871999601 SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD kus 0,276 12 119,91 3 345,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup potrubí budovou - základy. " = 3 3,000

" V ceně chránička, kotvení chráničky, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu, 

napojení na svislou hydroizolaci.vč. přesunu hmot "

802 871999602 SPC D+M Prostup potrubí vodoměrnou šachtou - Specifikace dle PD kus 0,092 1 514,99 139,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Prostup pro potrubí vodoměrnou šachtou - rozšíření stávajícího / vytvoření nového a zaslepení a 

úpravy stávajícího. " = 1

1,000

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu, chránička, tvarovky pro zajištění napojení, systémové 

utěsnění prostupu, veškeré příslušenství vč. přesunu hmot a suti. " 

803 871999701 SPC D+M Napojení potrubí areálového vodovodu do vodoměrné sestavy ve vodoměrné 

šachtě - Specifikace dle PD

sada 0,092 22 219,84 2 044,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: "  Zajištění napojení nového areálového rozvodu vody na stávající vodoměrnou šachtu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné armatury vč. odzkoušení. "

" V ceně také odstranění stávajícího potrubí a armatur a dalšího vybavení v šachtě. "

" V ceně také potrubí v délce šachty a jeho případné odzkoušení, podpěrné konstrukce pro potrubí a 

armatury, veškeré kotvící, spojovací, utěsňovací prvky apod. "
" V ceně také případné zemní práce pro přístup k šachtě a zpětné zapravení po provedení prostupu 

pro napojení. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

804 871999801 SPC D+M Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po napojení - Specifikace dle PD sada 0,092 10 099,93 929,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné vyspravení stávající vodoměrné šachty po provední napojení areálového vodovodu. " = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce související s vyspravení šachty - např. doplnění a opravy podlahy a 

vnitřních ploch (omítek stěn, stropu), doplnění hydroizolace, ochrany obalením geotextílií, a další 

veškeré práce nutné pro případné opětovné navrácení do původního stavu. "
" V ceně také přesun hmot, suti, a veškeré nutné příslušenství a práce. "

805 891181901 SPC D+M Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40, včetně teleskopické soustavy a poklopu 

- Specifikace dle PD

kus 0,092 11 109,92 1 022,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Uzavírací armatura - vodovodní šoupě DN 40 vč. teleskopické soupravy a poklopu D400. " = 1 1,000

" V ceně osazení a dodání šoupěte, tvarovky a armatury pro zajištění napojení, těsnění, podložky, 

montážní materiál, osazení a dodání poklopu, teleskopická zemní souprava a další veškerý nutný 

materiál - kotvící, spojovací, obsypový, apod. "

V ceně také přesun hmot. " 

806 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 5,934 30,60 181,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Proplach a desinfekce vodovodního potrubí - areálového " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

807 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 11,868 21,51 255,28 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 613 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Tlaková zkouška předběžná a konečná vodovodního potrubí - přípojka " (64,5)*2 = 129 129,000

808 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 0,092 8 978,83 826,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku "  = 1 1,000

809 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 5,934 55,04 326,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Signalizační vodič pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

810 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 5,934 22,42 133,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Výstražná fólie pro potrubí PE " (41,2+7,2+2,7+2,6+10,8) = 64,5 64,500

811 899713119 SPC D+M Označovací štítky pro prvky vodovodu a napojení - Specifikace dle PD sada 0,092 1 514,99 139,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Označovací a informační štítky (označníky) napojení a armatur areálového vodovodu - např. pro 

umístění na sloupek, oplocení, objekt, označení sprejem, apod. " = 1

1,000

" Označení prvků a zařízení - např. šoupěte, teleskopické soupravy, napojení, apod. "

" V ceně veškerý kotvící a upevňovací materiál, a další příslušenství vč. dopsání informací a přesunu 

hmot. "

A.4.7.3.1.04: Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 281,41

812 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého třídy C 12/15

m 1,260 341,38 430,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Osazení silničních obrub v místě nové zeleně a původního asfaltu - 1000×150×250 mm " 7,1+6,6 = 13,7 13,700

813 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 1,323 232,30 307,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Sliniční obrubník. " (7,1+6,6)*1,05 = 14,385 14,385

" V ceně a množství zahrnuty i speciální druhy - snížené, obloukové, rohové, apod. "

814 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 1,260 155,54 196,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Řezání stávajícího asfaltového krytu pro vybourání "

" Řezání " (6,6+7,1) = 13,7 13,700

815 997999901 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - lože pod komunikacemi, štěrk - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,335 484,80 162,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - lože pod komunikacemi, štěrk " 3,643 = 3,643 3,643

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,335

" - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,335

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 6,368
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 " = 0,335
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

816 997999902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - asfalt a živice z komunikací - vzdálenost 

skládky do 20 km

t 0,241 585,80 140,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - asfalt " 2,616 = 2,616 2,616

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,241

www.ocea.cz 614 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,241

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 4,573
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 " = 0,241
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

817 997999903 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - obrubníky, dlažby, betonová vozovka - 

vzdálenost skládky do 20 km

t 0,075 585,80 44,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Likvidace vybouraného materiálu - obrubníky " 0,82 = 0,82 0,820

" - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. " = 0,075

" - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením a hrubým urovnáním. " = 0,075

" - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - uvažována skládka ve 

vzdálenosti do 20 km " = 1,433
" - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného / 

prostého betonu pod kódem 17 01 01 " = 0,075
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.3.1.05: Přesun hmot 5 024,43

818 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,371 1 090,79 405,03 ÚRS 2023-I

819 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 10,669 148,97 1 589,42 ÚRS 2023-I

820 HZS1291_504 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 3 029,98 3 029,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.4.7.3.02: Bourání stávajícího vodovodu 4 390,40

A.4.7.3.2.01: Trubní vedení 2 875,41

821 871161901 SPC D+M Zaslepení stávajícího potrubí vodovodu v místě bourané části - Specifikace dle PD kus 0,092 3 029,98 278,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné zaslepení stávajícího potrubí ve vodoměrné šachtě před vybouráním " 1 = 1 1,000

" V ceně veškeré nutné práce a materiál související se zaslepením stávajícího potrubí v místě napojení 

nového potrubí / vybourání stávajícího. V ceně také odpojení potrubí / řezání pro vybourání bourané 

větve. 

V ceně také přesun hmot. " 

822 871211901 SPC Vybourání stávajícího potrubí vodovodu - Specifikace dle PD m 5,934 404,00 2 397,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vybourání stávajícího vodovodního potrubí vč. tvarovek a armatur - předpoklad litina DN 80. "  

" Vybourání stávajícího areálového vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

823 871211902 SPC Vybourání koncových prvků vodovodu vč. zapravení - Specifikace dle PD sada 0,092 1 514,99 139,38 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 615 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Vybourání koncových prvků vodovodu " = 1 1,000

" Vybourání koncových prvků vodovodu - hydrantů, kanlníků, vzdušníků, poklopů, souprav, apod. vč. 

odstranění případného značení a veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně odstranění prvků, případné úpravy napojení, přesun a likvidace suti, a další veškeré nutné 

práce související s odstraněním koncových prvků. 

V ceně také případný přesun hmot. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

824 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 5,934 5,05 29,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění krycí fólie potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

825 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 5,934 5,05 29,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. " 

" Odstranění signalizačního vodiče potrubí vodovodu " 48,4+2,7+13,4 = 64,5 64,500

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

A.4.7.3.2.02: Přesun hmot 1 514,99

826 HZS1291_501 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - pomocný stavební dělník (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 1 514,99 1 514,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 

práce a dodávky,kompletace apod. "

A.4.99.1: Architektonicko stavební řešení - Společné 646 395,27
A.4.99.1.02: Bourané konstrukce 35 788,86

9: Ostatní konstrukce a práce 35 788,86

96: Bourání konstrukcí 12 872,24

827 968072455.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vysazení křídel m2 6,520 344,46 2 245,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 5,319 5,319

1.NP; 16,942 16,942

2.NP; 23,92 23,920

3.NP; 17,743 17,743

828 968072456.ZP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2, včetně vysazení křídel m2 1,984 272,51 540,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 13,614 13,614

1.NP; 3,36 3,360

3.NP; 2,475 2,475

829 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,973 659,15 1 300,29 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 616 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.08; 0,07 0,070

Č.m.: 01.08; 0,99 0,990

Č.m.: 01.08; 0,82 0,820

Č.m.: 1.06; 0,12 0,120

Č.m.: 1.06; 0,82 0,820

Č.m.: 1.06; 0,14 0,140

Č.m.: 1.04; 0,07 0,070

Č.m.: 1.08; 0,14 0,140

Č.m.: 1.08; 0,23 0,230

Č.m.: 1.10; 0,15 0,150

Č.m.: 2.06; 0,72 0,720

Č.m.: 2.07; 0,17 0,170

Č.m.: 2.03; 0,12 0,120

Č.m.: 2.03; 0,6 0,600

Č.m.: 2.03; 0,23 0,230

Č.m.: 2.02; 0,82 0,820

Č.m.: 2.09; 0,15 0,150

Č.m.: 2.09; 0,11 0,110

Č.m.: 2.09; 0,21 0,210

Č.m.: 2.10; 0,14 0,140

Č.m.: 3.06-3.08; 0,97 0,970

Č.m.: 3.06-3.08; 0,24 0,240

Č.m.: 3.09-3.10; 0,04 0,040

Č.m.: 3.09-3.10; 0,39 0,390

Č.m.: 3.09-3.10; 1 1,000

Č.m.: 3.09-3.10; 0,76 0,760

Č.m.: 3.09-3.10; 0,21 0,210

Č.m.: 3.11; 0,07 0,070

Č.m.: 3.11; 0,49 0,490

Č.m.: 3.11; 0,11 0,110

Č.m.: 3.11; 0,72 0,720

Č.m.: 3.11; 0,15 0,150

Č.m.: 3.11; 0,93 0,930

Č.m.: 3.11; 0,05 0,050

Č.m.: 3.11; 0,3 0,300

Č.m.: 3.11; 0,81 0,810

Doplnění

Č. m.: 01.15; 0,8 0,800

Č. m.: 01.15; 0,49 0,490

Č.m.: 01.15; 0,99 0,990

Č.m.: 01.16; 0,13 0,130

Č.m.: 01.28; 0,32 0,320

Č.m.: 01.28; 0,35 0,350

Č.m.: 01.28; 0,98 0,980

Č.m.: 01.28; 0,65 0,650

Č.m.: 01.32; 0,26 0,260

Č.m.: 2.01; 0,31 0,310

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

www.ocea.cz 617 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

830 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 13,328 659,15 8 785,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.08; 2,69 2,690

Č.m.: 01.08; 2,26 2,260

Č.m.: 01.08; 2,04 2,040

Č.m.: 1.06; 1,76 1,760

Č.m.: 1.06; 5,68 5,680

Č.m.: 1.06; 1,66 1,660

Č.m.: 1.07; 2,25 2,250

Č.m.: 1.07; 2,51 2,510

Č.m.: 1.04; 2,54 2,540

Č.m.: 1.03; 1,95 1,950

Č.m.: 1.02; 1,95 1,950

Č.m.: 1.02; 6,15 6,150

Č.m.: 1.08; 4,65 4,650

Č.m.: 1.08; 2,81 2,810

Č.m.: 1.10; 1,43 1,430

Č.m.: 1.10; 2,33 2,330

Č.m.: 1.10; 1,86 1,860

Č.m.: 2.07; 1,41 1,410

Č.m.: 2.07; 2,34 2,340

Č.m.: 2.07; 1,64 1,640

Č.m.: 2.03; 2,58 2,580

Č.m.: 2.03; 3,21 3,210

Č.m.: 2.03; 1,65 1,650

Č.m.: 2.02; 6,17 6,170

Č.m.: 2.02; 1,65 1,650

Č.m.: 2.09; 3,44 3,440

Č.m.: 2.09; 4,91 4,910

Č.m.: 2.10; 1,92 1,920

Č.m.: 2.10; 2,44 2,440

Č.m.: 2.10; 1,49 1,490

Č.m.: 3.04; 2,52 2,520

Č.m.: 3.04; 1,77 1,770

Č.m.: 3.02; 2,88 2,880

Č.m.: 3.50; 6,32 6,320

Č.m.: 3.50; 1,23 1,230

Č.m.: 3.06-3.08; 1,58 1,580

Č.m.: 3.06-3.08; 3,25 3,250

Č.m.: 3.09-3.10; 1,47 1,470

Č.m.: 3.11; 2,72 2,720

Č.m.: 3.11; 7,8 7,800

Č.m.: 3.11; 1,43 1,430

Č.m.: 3.11; 1,22 1,220

Č.m.: 3.11; 1,42 1,420

Doplnění

Č.m.: 01.15; 3,24 3,240

Č.m.: 01.15; 1,29 1,290

www.ocea.cz 618 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.21; 2,66 2,660

Č.m.: 01.28; 2,12 2,120

Č.m.: 1.12; 2,02 2,020

Č.m.: 1.12; 1,06 1,060

Č.m.: 1.37; 1,3 1,300

" POZN: Čísla místností pro vybourání zdiva jsou vyžována z výkresu bouracích prací. "

97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 22 916,62

831 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 85,750 85,05 7 293,07 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.16;5,15 5,150

Č.m.: 1.17;12,67 12,670

Č.m.: 1.18;12,41 12,410

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.16;4,52 4,520

Č.m.:2.17;5,05 5,050

Č.m.:2.18;15,03 15,030

Č.m.:2.19;12,93 12,930

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.10;91,86 91,860

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.17;5,07 5,070

Č.m.:3.18;4,3 4,300

Č.m.:3.19;17,55 17,550

Č.m.:3.20;11,83 11,830

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Č.m.:3.23;97 97,000

odpočet bouraných; -235,29 - 235,290

Doplnění

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

Č.m.: 01.11b;16,11 16,110

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 1.11;81,5 81,500

Č.m.: 1.12;83,87 83,870

Č.m.: 1.22;69,91 69,910

www.ocea.cz 619 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.23;22,95 22,950

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

832 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 267,206 58,47 15 623,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.: V1; 59,19 59,190

Č.m.: V2; 69,18 69,180

Č.m.:  1.13; 7,64 7,640

Č.m.:  1.14; 11,1 11,100

Č.m.:  1.15; 4,63 4,630

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.20; 16,74 16,740

Č.m.:  1.20; 0,46 0,460

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.21; 0,49 0,490

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.13; 0,96 0,960

Č.m.: 2.13; 6,96 6,960

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.14; 3,22 3,220

Č.m.: 2.15; 12,83 12,830

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 2.22; 19,23 19,230

Č.m.: 2.22; 0,47 0,470

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 2.23; 0,49 0,490

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

www.ocea.cz 620 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.16; 6,36 6,360

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Doplnění

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

www.ocea.cz 621 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.4.99.1.03: Nové konstrukce a sanace 419 248,58

3: Svislé konstrukce 22 242,42

31: Zdi pozemních staveb 22 242,42

833 310238211.ZC Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 4,649 4 784,18 22 242,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 0,9 0,900

Č. m.: 1.15; 2,12 2,120

Č. m.: 1.15; 3,67 3,670

Č. m.: 1.18; 3,03 3,030

Č. m.: 1.20; 1,18 1,180

Č. m.: 2.15; 1,21 1,210

Č. m.: 2.15; 0,63 0,630

Č. m.: 2.17; 3,65 3,650

Č. m.: 2.19; 3,01 3,010

Č. m.: 2.23; 1,18 1,180

Č. m.: 3.12; 0,63 0,630

Č. m.: 3.12; 1,52 1,520

Č. m.: 3.14; 1,78 1,780

Č. m.: 3.14; 3,17 3,170

Č. m.: 3.11; 0,71 0,710

Č. m.: 3.11; 2,96 2,960

Č. m.: 3.11; 0,96 0,960

Č. m.: 3.22; 1,97 1,970

Č. m.: 3.22; 2,68 2,680

Doplnění

Č. m.: 01.02a; 2,09 2,090

Č. m.: 01.02a; 0,52 0,520

Č. m.: 01.03b; 0,42 0,420

Č. m.: 01.03a; 2,21 2,210

Č. m.: 01.11a; 2 2,000

Č. m.: 01.14; 0,28 0,280

Č. m.: 01.14; 1,1 1,100

6: Úpravy povrchu 163 331,39

61: Úprava povrchů vnitřní 163 331,39

834 612321141.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 247,616 435,89 107 933,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Zdivo –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.:  1.13; 7,64 7,640

Č.m.:  1.14; 11,1 11,100

Č.m.:  1.15; 4,63 4,630

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

www.ocea.cz 622 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.20; 16,74 16,740

Č.m.:  1.20; 0,46 0,460

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.21; 0,49 0,490

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.13; 0,96 0,960

Č.m.: 2.13; 6,96 6,960

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.14; 3,22 3,220

Č.m.: 2.15; 12,83 12,830

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 2.22; 19,23 19,230

Č.m.: 2.22; 0,47 0,470

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 2.23; 0,49 0,490

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.16; 6,36 6,360

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Doplnění

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

www.ocea.cz 623 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. "

835 612181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních stěn m2 40,378 293,91 11 867,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

Č.m.:  1.13; 4,38 4,380

Č.m.:  1.14; 7,8 7,800

Č.m.:  1.15; 3,02 3,020

Č.m.:  1.16; 14,94 14,940

Č.m.:  1.18; 21,21 21,210

Č.m.:  1.19; 5,43 5,430

Č.m.:  1.20; 7,62 7,620

Č.m.:  1.20; 2,15 2,150

Č.m.:  1.21; 4,53 4,530

Č.m.:  1.26; 2,77 2,770

Č.m.: 2.13; 5,31 5,310

Č.m.: 2.14; 3,63 3,630

Č.m.: 2.15; 9,54 9,540

Č.m.: 2.16; 3,29 3,290

Č.m.: 2.17; 16,61 16,610

www.ocea.cz 624 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.19; 31,89 31,890

Č.m.: 2.21; 6,43 6,430

Č.m.: 2.22; 11,63 11,630

Č.m.: 2.23; 5,39 5,390

Č.m.: 3.10; 8,87 8,870

Č.m.: 3.13; 8,43 8,430

Č.m.: 3.14; 8,91 8,910

Č.m.: 3.15; 8,49 8,490

Č.m.: 3.16; 10,45 10,450

Č.m.: 3.17; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 3,97 3,970

Č.m.: 3.20; 9,23 9,230

Č.m.: 3.23; 10,2 10,200

ŽB –

Č.m.:  1.16; 12,62 12,620

Č.m.:  1.18; 4,91 4,910

Č.m.:  1.26; 9,1 9,100

Č.m.: 2.16; 9,7 9,700

Č.m.: 2.17; 13,45 13,450

Č.m.: 3.17; 10,07 10,070

Č.m.: 3.18; 13,97 13,970

Č.m.: 3.20; 13,92 13,920

Doplnění

SDK

Č.m.:  01.03a; 9,68 9,680

Č.m.:  01.03b; 9,39 9,390

Č.m.:  01.11a; 10,22 10,220

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  1.11; 8,34 8,340

Č.m.: 2.10; 11,09 11,090

836 611321143.ZP Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů m2 59,337 489,05 29 018,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.19;17,55 17,550

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Doplnění

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 01.11;81,5 81,500

Č.m.: 01.22;69,91 69,910

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

" POZN: Tloušťka dvouvrstvé štukové omítky je uvažována do 50 mm. 

V případě oprav omítek u kleneb a stropů je doplnění jádra a celoplošné přeštukování. "

837 611181001.ZP Sádrová stěrka vnitřních rovných stropů m2 49,374 293,91 14 511,55 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 625 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

SDK –

484,060 484,060

713: Izolace tepelné 9 860,51

7135: Izolace tepelné - s protipožární funkcí 9 860,51

838 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované 

fasádní omítky

m2 10,640 912,18 9 705,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.26; 11,37*0 –

Č.m.: 1.13; 2,77*0 –

Č.m.: 1.14; 6,87*0 –

Č.m.: 1.15; 1,43*0 –

Č.m.: 1.16; 3,22*0 –

Č.m.: 1.17; 7,92*0 –

Č.m.: 1.18; 7,76*0 –

Č.m.: 1.19; 0,82*0 –

Č.m.: 1.20; 6,29*0 –

Č.m.: 1.21; 2,47*0 –

Č.m.: 1.26; 2,76*0 –

Č.m.:2.13; 2,88*0 –

Č.m.:2.14; 1,46*0 –

Č.m.:2.15; 7,39*0 –

Č.m.:2.16; 2,83*0 –

Č.m.:2.17; 3,16*0 –

Č.m.:2.18; 9,39*0 –

Č.m.:2.19; 8,08*0 –

Č.m.:2.21; 0,83*0 –

Č.m.:2.22; 6,71*0 –

Č.m.:2.23; 2,51*0 –

Č.m.:3.10; 57,41*0 –

Č.m.:3.11; 52,81*0,25 13,203

Č.m.:3.12; 3,4*0,3 1,020

Č.m.:3.13; 1,18*0,3 0,354

Č.m.:3.14; 1,31*0,3 0,393

Č.m.:3.15; 1,19*0,25 0,298

Č.m.:3.16; 3,71*0,25 0,928

Č.m.:3.17; 3,17*0 –

Č.m.:3.18; 2,69*0 –

Č.m.:3.19; 9,54*0,25 2,385

Č.m.:3.20; 7,39*0 –

Č.m.:3.23; 60,63*0 –

Doplnění

Č.m.: 01.02a; 24,34*0,25 6,085

Č.m.: 01.03a; 3,8*0,25 0,950

Č.m.: 01.03b; 10,26*0,25 2,565

Č.m.: 01.11a; 16*0,25 4,000

Č.m.: 01.14; 14,56*0,25 3,640

www.ocea.cz 626 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.11; 44,29*0,25 11,073

Č.m.: 1.12; 45,58*0,25 11,395

Č.m.: 1.22; 37,99*0,25 9,498

Č.m.: 1.23; 14,34*0 –

Č.m.:2.10; 43,59*0,25 10,898

Č.m.:2.12; 44,81*0,25 11,203

Č.m.:2.24; 40,14*0,25 10,035

Č.m.:2.25; 17,57*0,25 4,393

839 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 0,224 691,05 155,07 ÚRS 2023-I
,

763: Konstrukce montované 128 369,86

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 128 369,86

840 763131421.ZP SDK podhled - deska hladká m2 21,392 786,73 16 830,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.16; 0 –

Č.m.: 1.17; 0 –

Č.m.: 1.18; 0 –

Č.m.:2.16; 0 –

Č.m.:2.17;0 –

Č.m.:2.18;10 –

Č.m.:2.19; 0 –

Č.m.:3.10; 85,33 85,330

Č.m.:3.17;0 –

Č.m.:3.18; 9,67 9,670

Č.m.:3.20; 21,35 21,350

Č.m.:3.23; 93,38 93,380

Doplnění

Č.m.: 1.23; 0 –

840a 763131432.ZP SDK podhled - deska protipožární m2 49,374 845,20 41 731,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.:.01.11a; 11,21 11,210

Č.m.:.01.14; 11,21 11,210

Č.m.:.01.26; 21,75 21,750

Č.m.:.1.13; 3,48 3,480

Č.m.:.1.14; 10,84+1,52 12,360

Č.m.:.1.15; 1,8 1,800

Č.m.:.1.16; 9,4 9,400

Č.m.:.1.17; 33,11 33,110

Č.m.:.1.18; 21,6 21,600

Č.m.:.1.19; 1,31 1,310

Č.m.:.1.20; 9,89 9,890

Č.m.:.1.21; 12,81+0,38 13,190

Č.m.:.1.23; 13,25+0,82 14,070

Č.m.:.1.26; 3,18 3,180

Č.m.:.2.13; 3,67 3,670

Č.m.:.2.14; 1,67 1,670

Č.m.:.2.15; 11,38+2,53 13,910

www.ocea.cz 627 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:.2.16; 3,23 3,230

Č.m.:.2.17; 9,86 9,860

Č.m.:.2.18; 33,04 33,040

Č.m.:.2.19; 20,95 20,950

Č.m.:.2.21; 1,32 1,320

Č.m.:.2.22; 10,65 10,650

Č.m.:.2.23; 3,81 3,810

Č.m.:.3.10; 85,33 85,330

Č.m.:.3.17; 4,66 4,660

Č.m.:.3.18; 9,67 9,670

Č.m.:.3.20; 21,35 21,350

Č.m.:.3.23; 93,38 93,380

841 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci

m2 8,685 531,58 4 616,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.12;5,44 5,440

Č.m.:3.13;1,88 1,880

Č.m.:3.14;2,1 2,100

Č.m.:3.15;1,91 1,910

Č.m.:3.16;5,93 5,930

842 59036513.ZP deska podhledová minerální rovná bílá 15x600x600mm m2 8,685 244,52 2 123,73 odvozeno ÚRS

843 XTS_004 Akustický obklad - panely ze skelného vlákna, přirozené hrany, kotvení šrouby s podložkami m2 4,916 3 105,46 15 267,68 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.26;18,19 18,190

Č.m.: 01.26;4,41 4,410

Doplnění

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

844 763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 3,884 1 009,99 3 922,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 4,9 4,900

Č. m.: 1.26; 4,9 4,900

Č. m.: 1.20; 16,54 16,540

Č. m.: 2.22; 11,74 11,740

www.ocea.cz 628 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

845 763111411.ZP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 s izolací m2 8,273 1 243,89 10 290,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.26; 4,4 4,400

Č. m.: 1.13; 5,17 5,170

Č. m.: 1.20; 18,96 18,960

Č. m.: 2.15; 5,53 5,530

Č. m.: 2.22; 15,57 15,570

Č. m.: 3.12; 31,48 31,480

846 763111417.ZP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 12,5 s izolací m2 7,281 1 350,20 9 830,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 5,5 5,500

Č. m.: 1.26; 2,97 2,970

Č. m.: 2.15; 5,48 5,480

Č. m.: 2.16; 3,2 3,200

Č. m.: 3.17; 3,72 3,720

Doplnění

Č. m.: 01.03a; 9,37 9,370

Č. m.: 01.11a; 41,14 41,140

847 763113313.ZP SDK příčka tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací m2 2,237 1 509,67 3 376,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 1.13; 4,19 4,190

Č. m.: 1.21; 6,66 6,660

Č. m.: 2.15; 4,35 4,350

Č. m.: 2.22; 6,73 6,730

848 763121453.ZP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x 12,5 m2 0,967 956,84 925,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 2.22; 1,23 1,230

Č. m.: 3.12; 1,5 1,500

Č. m.: 3.16; 6,75 6,750

849 763121590.ZP SDK stěna předsazená tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 11,469 1 009,99 11 583,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č. m.: 01.18; 4,36 4,360

Č. m.: 1.13; 13,14 13,140

Č. m.: 1.16; 13,14 13,140

Č. m.: 1.18; 13,14 13,140

Č. m.: 1.18; 9,73 9,730

Č. m.: 2.15; 13,36 13,360

Č. m.: 2.17; 13,11 13,110

Č. m.: 2.19; 13,11 13,110

Č. m.: 2.19; 9,72 9,720

Č. m.: 3.12; 2,88 2,880

Č. m.: 3.16; 6,75 6,750

850 763122411.ZP SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x 12,5 m2 1,931 1 009,99 1 950,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

www.ocea.cz 629 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č. m.: 2.19; 9,92 9,920

Č. m.: 3.20; 9,01 9,010

851 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 0,165 35 828,16 5 920,25 ÚRS 2023-I

767: Konstrukce zámečnické 11 835,32

767.: Konstrukce zámečnické 1 448,54

852 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 0,185 7 846,05 1 448,54 ÚRS 2023-I

7672: Konstrukce zámečnické - schodiště 10 386,78

853 767211311.ZS Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do zdiva kus 0,102 7 582,92 773,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

G-G´; 1 1,000

854 55342015.ZC schodiště venkovní přímé, schodnice UPE 160 stupně PŽ 6, 5 stupňů, včetně kotevních a 

upevňovacích prvků

kus 0,102 94 248,25 9 613,32 odvozeno ÚRS

781: Obklady 46 824,93

7814: Obklady - stěny vnitřní 46 824,93

855 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 26,190 43,35 1 135,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

856 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 26,190 366,07 9 587,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

www.ocea.cz 630 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

" POZN: S izolačí pod obklad uvažováno v soupise pro veškerý obklad. " 

857 781474154.ZP Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem, včetně řezání spárování a tmelení

m2 26,190 954,66 25 002,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR, D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI –

Č.m.: 1.13; 15,94 15,940

Č.m.: 1.14; 23,88 23,880

Č.m.: 1.15; 10,32 10,320

Č.m.: 1.19; 7,68 7,680

Č.m.: 1.20; 33,32 33,320

Č.m.: 1.21; 15,5 15,500

Č.m.: 2.13; 14,4 14,400

Č.m.: 2.14; 8,515 8,515

Č.m.: 2.15; 25,41 25,410

Č.m.: 2.21; 7,72 7,720

Č.m.: 2.22; 34,85 34,850

Č.m.: 2.23; 13,27 13,270

Č.m.: 3.13; 9,22 9,220

Č.m.: 3.14; 8,6 8,600

Č.m.: 3.15; 9,64 9,640

Č.m.: 3.16; 18,5 18,500

858 59761001.ZP obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2 m2 26,190 358,81 9 397,24 odvozeno ÚRS

859 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 0,361 4 714,72 1 702,39 ÚRS 2023-I

784: Malby 36 784,16

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 36 784,16

860 784181101.ZP Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 383,368 13,13 5 033,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Stěny –

Č.m.:  01.26; 52,28 52,280

Č.m.:  01.26; 7,49 7,490

Č.m.:  1.16; 12,62 12,620

Č.m.:  1.16; 18,63 18,630

Č.m.:  1.16; 14,94 14,940

Č.m.:  1.16; 2,72 2,720

Č.m.:  1.17; 49,62 49,620

Č.m.:  1.17; 11,59 11,590

Č.m.:  1.18; 28,76 28,760

Č.m.:  1.18; 4,91 4,910

www.ocea.cz 631 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:  1.18; 21,21 21,210

Č.m.:  1.18; 6,05 6,050

Č.m.:  1.26; 2,77 2,770

Č.m.:  1.26; 9,1 9,100

Č.m.:  1.26; 15,7 15,700

Č.m.: 2.16; 3,29 3,290

Č.m.: 2.16; 16,43 16,430

Č.m.: 2.16; 9,7 9,700

Č.m.: 2.17; 13,45 13,450

Č.m.: 2.17; 16,61 16,610

Č.m.: 2.17; 9,83 9,830

Č.m.: 2.17; 3,43 3,430

Č.m.: 2.18; 59,61 59,610

Č.m.: 2.18; 20,02 20,020

Č.m.: 2.18; 4,12 4,120

Č.m.: 2.19; 23,77 23,770

Č.m.: 2.19; 31,89 31,890

Č.m.: 2.19; 4,56 4,560

Č.m.: 3.10; 186,95 186,950

Č.m.: 3.10; 8,87 8,870

Č.m.: 3.10; 22,67 22,670

Č.m.: 3.11; 139,41 139,410

Č.m.: 3.11; 4,58 4,580

Č.m.: 3.11; 4,44 4,440

Č.m.: 3.11; 18,29 18,290

Č.m.: 3.11; 5,36 5,360

Č.m.: 3.12; 13,81 13,810

Č.m.: 3.12; 11,77 11,770

Č.m.: 3.17; 18,04 18,040

Č.m.: 3.17; 10,07 10,070

Č.m.: 3.17; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 30,21 30,210

Č.m.: 3.18; 3,97 3,970

Č.m.: 3.18; 13,97 13,970

Č.m.: 3.18; 5,04 5,040

Č.m.: 3.19; 41,93 41,930

Č.m.: 3.19; 4,5 4,500

Č.m.: 3.20; 49,02 49,020

Č.m.: 3.20; 13,92 13,920

Č.m.: 3.20; 9,23 9,230

Č.m.: 3.22; 62,01 62,010

Č.m.: 3.23; 198,68 198,680

Č.m.: 3.23; 10,2 10,200

Č.m.: 3.23; 6,27 6,270

Stropy –

Č.m.: 1.13;4,43 4,430

Č.m.: 1.14;10,99 10,990

Č.m.: 1.15;2,29 2,290

Č.m.: 1.16;5,15 5,150

www.ocea.cz 632 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.17;12,67 12,670

Č.m.: 1.18;12,41 12,410

Č.m.: 1.19;1,31 1,310

Č.m.: 1.20;10,07 10,070

Č.m.: 1.21;3,95 3,950

Č.m.:2.13;4,61 4,610

Č.m.:2.14;2,34 2,340

Č.m.:2.15;11,83 11,830

Č.m.:2.16;4,52 4,520

Č.m.:2.17;5,05 5,050

Č.m.:2.18;15,03 15,030

Č.m.:2.19;12,93 12,930

Č.m.:2.21;1,32 1,320

Č.m.:2.22;10,74 10,740

Č.m.:2.23;4,01 4,010

Č.m.:3.10;91,86 91,860

Č.m.:3.11;84,49 84,490

Č.m.:3.17;5,07 5,070

Č.m.:3.18;4,3 4,300

Č.m.:3.19;17,55 17,550

Č.m.:3.20;11,83 11,830

Č.m.:3.22;6,82 6,820

Č.m.:3.23;97 97,000

Doplnění

Zdivo

Č.m.:  01.02a; 34,32 34,320

Č.m.:  01.02a; 38,61 38,610

Č.m.:  01.02a; 4,59 4,590

Č.m.:  01.03a; 10,99 10,990

Č.m.:  01.03a; 11,41 11,410

Č.m.:  01.03b; 26,38 26,380

Č.m.:  01.03b; 4,32 4,320

Č.m.:  01.11a; 8,88 8,880

Č.m.:  01.11a; 30,97 30,970

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  01.14; 23,07 23,070

Č.m.:  01.14; 3,98 3,980

Č.m.:  1.11; 154,57 154,570

Č.m.:  1.11; 5,21 5,210

Č.m.:  1.11; 8,21 8,210

Č.m.:  1.12; 106,35 106,350

Č.m.:  1.12; 1,86 1,860

Č.m.:  1.22; 63,69 63,690

Č.m.:  1.22; 4,73 4,730

Č.m.:  1.22; 11,2 11,200

Č.m.:  1.23; 102,04 102,040

Č.m.:  1.23; 17,35 17,350

Č.m.: 2.10; 147,06 147,060

Č.m.: 2.10; 15,73 15,730

www.ocea.cz 633 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.12; 122,58 122,580

Č.m.: 2.12; 11,76 11,760

Č.m.: 2.12; 3,96 3,960

Č.m.: 2.12; 2,08 2,080

Č.m.: 2.24; 9,17 9,170

Č.m.: 2.24; 141,58 141,580

Č.m.: 2.24; 1,01 1,010

Č.m.: 2.25; 52,73 52,730

Č.m.: 2.25; 13,34 13,340

Č.m.: 2.25; 15,54 15,540

SDK

Č.m.:  01.03a; 9,68 9,680

Č.m.:  01.03b; 9,39 9,390

Č.m.:  01.11a; 10,22 10,220

Č.m.:  01.11a; 29,75 29,750

Č.m.:  01.14; 19,31 19,310

Č.m.:  1.11; 8,34 8,340

Č.m.: 2.10; 11,09 11,090

Stropy

Č.m.: 01.03a;6,99 6,990

Č.m.: 01.03b;18,88 18,880

Č.m.: 01.11a;25,6 25,600

Č.m.: 01.14;26,78 26,780

Č.m.: 1.11;81,5 81,500

Č.m.: 1.12;83,87 83,870

Č.m.: 1.22;69,91 69,910

Č.m.: 1.23;22,95 22,950

Č.m.:2.10;80,2 80,200

Č.m.:2.12;82,44 82,440

Č.m.:2.24;73,85 73,850

Č.m.:2.25;32,33 32,330

861 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v 

do 3,80 m

m2 383,368 82,82 31 750,54 ÚRS 2023-I

A.4.99.1.06: Prvky 157 795,72

OP: Ostatní prvky 99 665,60

OP.: Ostatní prvky 99 665,60

862 TP1 OP.99_001 Tabulka požární - evakuační plán_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,408 531,58 216,88 vlastní

862a TP2 OP.99_001a Tabulka požární - poplachová směrnice_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,102 531,58 54,22 vlastní

863 TP3 OP.99_002 Tabulka tento výtah neslouží k evakuaci osob_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,918 106,32 97,60 vlastní

864 TN OP.99_003 Tabulka jízda osob nákladním výtahem zakázána_další specifikace viz Výpis ostatních 

výrobků

ks 0,306 460,34 140,86 vlastní

865 HP1 OP.99_009 Přenosný hasící přístroj práškový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,834 932,91 6 375,51 vlastní

866 HS1 OP.99_010 Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí_další specifikace viz Výpis 

ostatních výrobků

ks 0,306 9 365,26 2 865,77 vlastní

www.ocea.cz 634 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

867 DL1 OP.99_012 Dilatační lišta a podlaha/podlaha - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 1,652 2 657,88 4 391,88 vlastní

868 DL3 OP.99_013 Dilatační lišta zeď/zeď - rohová_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 2,479 2 657,88 6 587,82 vlastní

869 DL4 OP.99_014 Dilatační lišta zeď/zeď - rovná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 5,712 2 657,88 15 181,81 vlastní

870 SL1 OP.99_015 Schodový profil - ukončovací_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 36,414 390,55 14 221,49 vlastní

871 SL2 OP.99_016 Schodový profil - vnitřní roh_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků m 36,414 390,55 14 221,49 vlastní

872 OR OP.99_017 Ochrana rohů_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 2,142 2 613,22 5 597,52 vlastní

873 NF OP.99_018 Nápis na fasádě_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,102 63 538,63 6 480,94 vlastní

874 H1 OP.99_019 Madlo toaletní - pevné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,204 3 019,88 616,06 vlastní

875 H2 OP.99_020 Madlo toaletní - sklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,204 2 615,88 533,64 vlastní

876 H3 OP.99_021 Madlo jednoduché - svislé_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,204 1 302,89 265,79 vlastní

877 H4 OP.99_022 Háček nástěnný_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,612 353,50 216,34 vlastní

878 H5 OP.99_023 Zásobník toaletního papíru_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,530 994,84 1 522,11 vlastní

879 H6 OP.99_024 Zásobník papírových ručníků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,020 4 736,86 4 831,60 vlastní

880 H7 OP.99_025 Odpadkový koš s víkem_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,224 797,89 976,62 vlastní

881 H8 OP.99_026 Odpadkový koš bez víka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,020 4 635,87 4 728,59 vlastní

882 H9 OP.99_027 Zásobník hygienických sáčků_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,122 604,99 678,80 vlastní

883 H10 OP.99_028 Dávkovač tekutého mýdla_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,918 2 110,88 1 937,79 vlastní

884 H11 OP.99_029 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,408 1 201,89 490,37 vlastní

885 H11a OP.99_030 Nástěnné zrcadlo_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,408 2 666,38 1 087,88 vlastní

886 H12 OP.99_031 Nástěnné zrcadlo výklopné_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,204 6 140,75 1 252,71 vlastní

887 H13 OP.99_032 WC souprava závěsná_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 1,530 756,48 1 157,41 vlastní

888 H14 OP.99_033 Úklidový vozík včetně mopu_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,102 5 039,86 514,07 vlastní

889 H15 OP.99_034 Věšák úklidového nářadí_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,408 999,89 407,96 vlastní

890 H16 OP.99_035 Policový set_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,408 2 657,88 1 084,42 vlastní

891 H17 OP.99_036 Dávkovač tekutého mýdla deskový_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,612 898,89 550,12 vlastní

892 RD OP.99_037 Revizní dvířka do SDK_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 0,102 3 721,03 379,55 vlastní

" Protipožární revizní dvířka do SDK nonstrukce na stěnu vč. tepelné izolace, vyřezání otvoru pro jejich 

umístění a jeho zapravenívč. zapravení ostění a zatmelení, a veškerého příslušenství vč. odvozu a 

likvidace suti pro vyřezání otvoru. "
 " 2. NP " 1 1,000

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 

1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

ZP: Zámečnické prvky 58 130,12

ZP.: Zámečnické prvky 58 130,12

893 Z1.3 ZP.99_001 Schodišťové zábradlí interiérové_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 1,418 6 602,16 9 360,54 vlastní

894 Z1.4 ZP.99_002 Vnitřní schodišťové zábradlí_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 1,377 2 392,09 3 293,91 vlastní

895 Z1.6 ZP.99_003 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 11,599 1 722,30 19 976,31 vlastní

www.ocea.cz 635 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

896 Z1.7 ZP.99_004 Madlo interiérového zábradlí _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 1,291 1 722,30 2 224,04 vlastní

897 Z1.9 ZP.99_005 Odnímatelný zábradelní řetízek _další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 0,388 1 387,41 537,76 vlastní

898 Z1.12 ZP.99_006 Vnitřní schodišťové zábradlí_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 0,245 6 123,74 1 499,09 vlastní

899 Z2 ZP.99_007 Zádržný systém_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 9,486 708,06 6 716,66 vlastní

900 Z4 ZP.99_008 Okování hrany_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků m 0,826 3 799,42 3 139,08 vlastní

901 Z6 ZP.99_009 Konstrukce pro uchycení skleněných příček_další specifikace viz Výpis zámečnických 

výrobků

m 1,928 3 070,85 5 919,98 vlastní

902 Z7 ZP.99_010 Revizní dvířka HDS_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 0,102 9 036,78 921,75 vlastní

903 Z9 ZP.99_014 Konstrukce pro uchycení revizních dveří v podhledu_další specifikace viz Výpis 

zámečnických výrobků

kpl 0,204 13 488,77 2 751,71 vlastní

904 Z11 ZP.99_015 Hliníkový žebřík_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 0,102 17 541,98 1 789,28 vlastní

A.4.99.1.98: Likvidace suti 22 261,93

99: Přesun hmot HSV 22 261,93

997: Doprava suti a vybouraných hmot 22 261,93

905 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 44,744 135,84 6 078,02 ÚRS 2023-I

906 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 44,744 28,13 1 258,65 odvozeno ÚRS

907 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 44,744 333,57 14 925,26 ÚRS 2023-I

A.4.99.1.99: Přesun hmot 11 300,18

99: Přesun hmot HSV 11 300,18

099._00: Přesun hmot HSV 11 300,18

908 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 23,620 478,42 11 300,18 ÚRS 2023-I

A.4.99.2: Stavebně konstrukční řešení - Společné 101 461,84
A.4.99.2.03: Nové konstrukce a sanace 100 734,19

3: Svislé konstrukce 100 734,19

31: Zdi pozemních staveb 24 659,32

909 317941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,086 15 327,99 1 324,25 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,538+0,309 0,847

910 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,055 54 178,12 2 974,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,012 0,012

1.NP; 0,024 0,024

1.NP; 0,026 0,026

1.NP; 0,033 0,033

1.NP; 0,013 0,013

1.NP; 0,086 0,086

2.NP; 0,012 0,012

2.NP; 0,013 0,013

www.ocea.cz 636 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

2.NP; 0,057 0,057

3.NP; 0,012 0,012

3.NP; 0,017 0,017

3.NP; 0,02 0,020

3.NP; 0,143 0,143

= 0,468

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,468*0,15 0,070

911 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 t 0,032 54 178,12 1 709,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,01 0,010

1.NP; 0,011 0,011

1.NP; 0,043 0,043

1.NP; 0,014 0,014

2.NP; 0,01 0,010

2.NP; 0,011 0,011

2.NP; 0,028 0,028

2.NP; 0,013 0,013

3.NP; 0,028 0,028

3.NP; 0,025 0,025

3.NP; 0,016 0,016

3.NP; 0,027 0,027

3.NP; 0,033 0,033

= 0,269

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,269*0,15 0,040

912 317941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 

nebo výšky do 220 mm, včetně vysekání kapes ve zdivu a zalití betonem

t 0,128 27 089,06 3 478,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,95+0,148+0,161 1,259

913 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,097 54 178,12 5 249,31 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,49 0,490

2.NP; 0,092 0,092

2.NP; 0,122 0,122

3.NP; 0,122 0,122

= 0,826

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,826*0,15 0,124

914 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,015 54 178,12 819,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,129 0,129

= 0,129

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,129*0,15 0,019

www.ocea.cz 637 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

915 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 0,016 54 178,12 889,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.NP; 0,14 0,140

= 0,140

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,140*0,15 0,021

916 899914113.ZP Montáž ocelové chráničky D 273 x 6,3 mm m 0,270 5 272,16 1 425,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

CHR2; 0,62 0,620

CHR2; 0,62 0,620

CHR3; 0,46 0,460

CHR3; 0,46 0,460

CHR6; 0,49 0,490

917 55283930 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x6,3mm m 0,311 3 970,87 1 234,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Vlastní hmotnost + Doplňkové, montážní a kotevní kce –

2,65*1,15 3,048

918 899914114.ZP Montáž ocelové chráničky D 324 x 6,3 mm m 0,620 3 509,67 2 176,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

CHR1; 2,08 2,080

CHR1; 1,04 1,040

CHR4; 0,64 0,640

CHR4; 0,64 0,640

CHR5; 0,91 0,910

CHR8; 0,77 0,770

919 14011112.ZP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x6,3mm m 0,713 4 736,33 3 377,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Vlastní hmotnost + Doplňkové, montážní a kotevní kce –

6,08*1,15 6,992

32: Konstrukce přehrad a opěrné zdi 76 074,87

920 327324127.ZC Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30, včetně vysekání 

kapes do zdiva

m3 3,561 4 838,40 17 231,00 odvozeno ÚRS

Konstrukce anglických dvorků - Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3 s krystalizační přísadou 

se schopností překlenout trhliny 0,4 mm
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Deska; (8,28+16,05+20,74+8,16)*0,26 13,840

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*0,25*2 25,170

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*0,25*2+1*0,4*0,25*2) - 0,300

921 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 18,304 795,24 14 556,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Stěny; (8,04+12,29+1,77+14,81+1,82*3+7,97)*2*2 201,360

odpočet otvorů; -(0,5*0,4*2+1*0,4*2)*2 - 2,400

922 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 18,304 389,43 7 128,25 ÚRS 2023-I

923 327361006.ZP Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 0,855 37 752,46 32 267,66 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 638 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 240 kg/m3 –

38,71*240/1000 9,290

924 XTS_018 D+M dilatace tl. 20 mm m2 0,836 208,38 174,26 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2,02*2,25*2 9,090

925 XTS_019 D+M ZB3 kus 0,184 10 255,14 1 886,95 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2 2,000

926 XTS_020 D+M ZB4 kus 0,092 10 255,14 943,47 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

927 XTS_021 D+M ZB5 kus 0,092 10 255,14 943,47 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

928 XTS_022 D+M ZB6 kus 0,092 10 255,14 943,47 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1 1,000

A.4.99.2.99: Přesun hmot 727,65

99: Přesun hmot HSV 727,65

099._00: Přesun hmot HSV 727,65

929 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,521 478,42 727,65 ÚRS 2023-I

A.4.99.97: Úprava území - Společné 19 772,82
A.4.99.97.01: Úprava území 13 540,13

1: Zemní práce 2 713,94

11: Přípravné a přidružené práce 1 762,19

930 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 107,116 2,26 242,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění původních travin a zeleně z plochy; 136,7+618,3+409,3 1 164,300

931 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z 

celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně

m2 21,730 25,03 543,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (62,0+98,0+30,0+37,0)+(5,0+4,2) 236,200

932 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,288 151,56 195,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr:  (1,0+1,0+1,0+2,0+5,0+1,0+1,0+2,0) 14,000

933 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 0,184 626,15 115,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: (1,0+1,0) 2,000

934 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 1,288 291,64 375,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 14 14,000

www.ocea.cz 639 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

935 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 0,184 880,29 161,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2 2,000

936 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 0,092 1 393,15 128,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1 1,000

17: Konstrukce ze zemin 675,76

937 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,558 119,41 66,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp po dstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4 1,600

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0 4,464

938 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 1,288 83,44 107,47 ÚRS 2023-I

939 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně kus 0,184 343,70 63,24 ÚRS 2023-I

940 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně kus 0,092 762,41 70,14 ÚRS 2023-I

941 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,887 195,19 368,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Zásyp jam po odstranění pařezů - doplnění chybějící zeminy; 1,0*1,0*0,300*20,0*1,7 10,200

Zásyp po odstranění základů elektro pilířků; 0,5*1,0*0,8*4*1,7 2,720

Zásyp po odstraněných základech oplocení; 0,3*0,3*0,8*62,0*1,7 7,589

18: Povrchové úpravy terénu 275,99

942 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,276 691,22 190,78 ÚRS 2023-I

943 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 0,092 926,22 85,21 ÚRS 2023-I

9: Ostatní konstrukce a práce 7 031,67

96: Bourání konstrukcí 2 112,08

944 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby kus 0,092 70,58 6,49 ÚRS 2023-I

945 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 4,595 277,86 1 276,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění sloupků oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6)/2 49,950

946 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 0,368 90,33 33,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění šikmých vzpěr; 4 4,000

947 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 9,191 59,25 544,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Odstranění oplocení; (63,9+16,6+2,8+16,6) 99,900

948 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 0,092 201,32 18,52 ÚRS 2023-I

949 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2 kus 0,184 1 263,02 232,40 ÚRS 2023-I

98: Demolice a sanace 4 919,59

950 981011414 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % 

postupným rozebíráním

m3 6,536 589,41 3 852,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání přístřešku; 7,4*4,8*2,0 71,040

951 981011712 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním m3 0,585 754,75 441,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Bourání zastřešení vstupu: 1,3*1,7*2,3+1,3*1,7*0,200+1,3*0,400*0,8*2 6,357

www.ocea.cz 640 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

952 981999901 SPC Vybourání vlajkového stožáru včetně základů a kotvících prvků kus 0,184 3 402,08 625,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Odstranění stožárů vedle stojanu na kolo: 2 2,000

V ceně oddělení sloupu od základu, vybourání základů vč. zemní práce, pomocné konstrukce pro 

odstranění, zapravení terénu po bouracích pracích, zásyp vzniklých jam zeminou
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

99: Přesun hmot HSV 3 794,52

997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 052,73

953 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 4,126 135,84 560,44 ÚRS 2023-I

954 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 4,126 28,13 116,06 odvozeno ÚRS

955 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,126 333,57 1 376,23 ÚRS 2023-I

998: Přesun hmot 1 741,78

956 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,896 918,56 1 741,78 ÚRS 2023-I

A.4.99.97.02: Sadové úpravy 6 232,69

1: Zemní práce 5 940,61

18: Povrchové úpravy terénu 5 940,61

957 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

m2 25,852 45,61 1 179,11 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

Úprava ploch před realizací sadových úprav - pro zatravněné plochy - obnova zeleně mimo areál; 

158,7

158,700

958 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 11,252 85,62 963,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - zeleň v areálu; 39,5+33,1+49,7 122,300

959 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně

m2 14,600 61,35 895,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: použita sejmutá ornice z meziskládky –

Zpětné rozprostření sejmuté ornice v tl. 200 mm - před výsadbou - obnova zeleně mimo areál;158,7 158,700

960 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 25,852 23,39 604,68 ÚRS 2023-I

961 00572410 osivo směs travní parková kg 0,517 107,38 55,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

962 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 51,704 1,83 94,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2x; 281*2 562,000

963 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 51,704 0,84 43,43 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 641 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

964 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 25,852 5,00 129,26 ÚRS 2023-I

965 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 25,852 0,53 13,70 ÚRS 2023-I

966 58154413 písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,06/0,31 t 0,253 4 199,44 1 063,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 9,8 kg/m2 –

281*9,8/1000 2,754

967 183451511 Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl do 1000 

m2

m2 25,852 8,24 213,02 ÚRS 2023-I

968 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 

ručně

m2 51,704 4,42 228,53 ÚRS 2023-I

969 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 8 398,01 4,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000/1000 0,006

970 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,517 34,77 17,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 20 g/m2; 281*20/1000 5,620

971 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 25,852 10,71 276,87 ÚRS 2023-I

972 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,388 403,64 156,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 15 l na m2; 281*15/1000 4,215

99: Přesun hmot HSV 292,08

998: Přesun hmot 292,08

973 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,254 1 148,20 292,08 ÚRS 2023-I

A.4.99.98: Komunikace - Společné 606 696,13
A.4.99.98.01: Komunikace 564 698,84

1: Zemní práce 124 320,13

11: Přípravné a přidružené práce 5 133,61

974 113106141 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 39,799 33,49 1 332,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna krytu stávajícíhho chodníku; 432,6 432,600

975 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2

m2 39,799 81,33 3 236,87 ÚRS 2023-I

976 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 0,635 30,62 19,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Obnova signálního a varovného pásu; 6,9 6,900

977 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,635 66,98 42,52 ÚRS 2023-I

978 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,265 117,69 501,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Výměna žulových silničních obrub; 46,355 46,355

979 113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 5,513 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Překop ve stávající komunikaci; 59,921 59,921

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 642 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

980 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 5,513 ÚRS 2023-I

12: Odkopávky a prokopávky 21 621,26

981 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 

m3 strojně

m3 59,174 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; 625,7 625,700

Areálový chodník; 6,16+2,43+0,33+2,01+6,57 17,500

981a 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 

m3 strojně

m3 118,291 182,78 21 621,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Areálová komunikace; (955,3)*0,63 601,839

Areálový chodník; (128,905)*0,49 63,163

Výměna krytu stávajícího chodníku (432,6)*0,24 103,824

Areálová betonová zpevněná plocha (37,115)*1,0 37,115

Výměna varovného pásu (6,9+(3,1+0,9))*0,24 2,616

Okaúpový chodník (48,0)*0,23 11,040

Sanace (955,3+128,905+432,6+37,115)*0,3 466,176

16: Přemístění výkopku 22 296,70

982 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 118,291 183,71 21 731,27 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: výkopy; 643,2 118,291

983 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 118,291 4,78 565,43 ÚRS 2023-I

17: Konstrukce ze zemin 75 268,56

984 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 207,009 363,60 75 268,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

118,291*1,75 207,009

KOM: Komunikace 440 378,71

KOM.01: Areálová komunikace 184 670,30

985 591111111.ZP Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm m2 87,888 755,90 66 434,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

955,3 955,300

986 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 87,888 ÚRS 2023-I

986a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 87,888 688,92 60 547,53 ÚRS 2023-I

987 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 87,888 103,34 9 082,30 ÚRS 2023-I

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 643 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

988 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 87,888 148,31 13 034,61 ÚRS 2023-I

989 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 87,888 319,58 28 087,12 ÚRS 2023-I

990 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 87,888 85,16 7 484,51 ÚRS 2023-I

KOM.02: Areálový chodník 25 214,80

991 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 11,859 816,26 9 680,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

128,905 128,905

992 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 11,859 odvozeno ÚRS

992a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 11,859 526,26 6 241,05 odvozeno ÚRS

993 567132114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 190 mm m2 11,859 520,52 6 172,98 ÚRS 2023-I

994 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 11,859 263,13 3 120,53 ÚRS 2023-I

KOM.03: Obrubníky 57 585,20

995 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,834 453,54 11 716,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 88,75+27,704+164,355 280,809

996 58380374.ZP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x220mm m 8,165 1 291,73 10 546,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

88,75 88,750

997 58380374.ZC obrubník kamenný žulový přímý 1000x60x200mm m 2,549 1 148,20 2 926,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

27,704 27,704

998 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 15,121 1 435,25 21 701,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

164,355 164,355

999 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 18,553 218,16 4 047,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

201,662 201,662

1000 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 18,553 66,98 1 242,67 ÚRS 2023-I

1001 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,265 453,54 1 934,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

46,355 46,355

1002 58380374.ZC1 obrubník kamenný pískovcový přímý 1000x100x250mm m 4,265 813,31 3 468,49 odvozeno ÚRS
–

KOM.04: Dvojřádek ze žulových kostek 10 956,87

1003 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 30,214 190,41 5 753,08 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

328,415 328,415

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 644 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1004 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 30,214 ÚRS 2023-I

1004a 58381015.ZP kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 7,554 688,92 5 203,79 ÚRS 2023-I

KOM.05: Výměna krytu stávajícíhho chodníku 77 231,94

1005 591211111.ZP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 39,799 816,26 32 486,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

432,6 432,600

1006 58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm m2 39,799 odvozeno ÚRS

1006a 58381010.ZP kostka štípaná dlažební mozaiková žula 4x4x4cm m2 39,799 526,26 20 944,73 odvozeno ÚRS

1006b 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 39,799 263,13 10 472,36 ÚRS 2023-I

1007 XTS_027 Odstranění stávajícího krytu včetně odvozu a likvidace m2 39,799 334,89 13 328,35 vlastní

KOM.06: Obnova signálního a varovného pásu 1 480,21

1008 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 0,635 363,60 230,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

4,8+2,1 6,900

1009 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,635 ÚRS 2023-I

1009a 59245006.ZP reliéfní betonová dlažba pro nevidomé 200×200×60 mm, barva bílá m2 0,635 545,40 346,22 odvozeno ÚRS

1009b 591.XTS D+M Lemovací pás z hladkých žulových kostek 250x250x60 mm vč. lože, spárování, přesunu 

hmot

m 1,573 574,10 903,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

Lomovací pás u přechodu: 6,8+6,6 13,400

Lomovací pás u vstupu: 3,7 3,700

KOM.07: Sanace pláně pod zpevněnými plochami 71 786,26

1010 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 285,921 204,76 58 545,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*2 3 107,840

POZN: Plocha uvažována 2× z důvodu celkové tl. 300 mm.

1011 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 157,257 84,20 13 241,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

(955,3+128,905+432,6+37,115)*1,1 1 709,312

POZN: Plocha navýšna o 10 % z důvodu obalení i svahů.

KOM.08: Areálová zpevněná plocha 5 880,93

1012 XTS_028 Betonová zpevněná plocha včetně podkladních vrstev m2 3,415 1 722,30 5 880,93 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

37,115 37,115

KOM.09: Signální a varovný pás 0,00

1013 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 33,018 ÚRS 2023-IPOLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 645 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

358,894 358,894

1014 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 33,018 ÚRS 2023-I

KOM.10: Okapový chodník 5 572,20

1015 637211134 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva m2 4,416 415,27 1 833,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 –

48,0 48,000

1016 59246003 dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm m2 4,416 430,58 1 901,44 ÚRS 2023-I

1017 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 4,416 ÚRS 2023-I

1017a 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 4,416 415,97 1 836,92 ÚRS 2023-I

A.4.99.98.98: Likvidace suti 15 066,01

99: Přesun hmot HSV 15 066,01

997: Doprava suti a vybouraných hmot 15 066,01

1018 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 30,281 135,84 4 113,37 ÚRS 2023-I

1019 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 30,281 28,13 851,80 odvozeno ÚRS

1020 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 30,281 333,57 10 100,83 ÚRS 2023-I

A.4.99.98.99: Přesun hmot 26 931,28

99: Přesun hmot HSV 26 931,28

099._00: Přesun hmot HSV 26 931,28

1021 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

t 279,980 96,19 26 931,28 ÚRS 2023-I

A.4.99.99: Ostatní - Společné 23 412,84
A.4.99.99.01: Ostatní 23 412,84

6: Úpravy povrchu 2 480,63

61: Úprava povrchů vnitřní 2 480,63

1022 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 124,530 19,92 2 480,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP; 135,83 135,830

1.NP; 352,35 352,350

2.NP; 352,45 352,450

3.NP; 380,25 380,250

9: Ostatní konstrukce a práce 20 932,21

94: Lešení a stavební výtahy 10 342,20

1023 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 124,530 83,05 10 342,20 ÚRS 2023-I

95: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 590,01

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 646 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1024 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 124,530 85,04 10 590,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 1.PP; 135,83 135,830

1.NP; 352,35 352,350

2.NP; 352,45 352,450

3.NP; 380,25 380,250

A.4.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 9 026 463,81
A.4.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 9 026 463,81

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 180 459,04

V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 180 459,04

1025 A4.V01_001 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Veškeré práce související se zjišťením a 

popisem skutečného stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů, které 

bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést ve fázi zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby, průzkumné práce během invazivních zásahů do 

konstrukčních částí objektů. Cena zahrnuje veškeré

soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

1026 A4.V01_002 Inženýrsko-geologický průzkum. Veškeré průzkumné práce, kopané sondy vč. 

geologického a geotechnického vyhodnocení v rozsahu TZ, - STZ a ZOV, TZ zajištění 

stavební jámy a TZ stavebně konstrukčního řešení, činnost geotechnika vč. geotechnických 

zkoušek, měření rovinnosti a měření parametrů hutnění, včetně hutnících zkoušek, 

vyhotovení protokolů hutnění, výrobně technické

soubor 1,000 100 966,00 100 966,00 vlastní

1027 A4.V01_003 Zkoušky kontaminace vytěžované zeminy vč. návrhu případných opatření soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

1028 A4.V01_004 Součinnost dodavatele stavby při archeologickém dohledu v průběhu realizace stavby 

včetně zkoumání veškerých výkopových prací, zahrnuje i odkrývání násypů stropů a kleneb

soubor 1,000 100 965,00 100 965,00 vlastní

Výkopové práce pro objekt a kolem objektu jsou uvažovány v množství cca 653,0 m3 pro hlavní objekt 

a cca 683,0 m3 pro přístavbu, kdy do množství nejsou započteny plochy pro potřebné vykopávky pro 

zpevněné plochy. Celkem tedy 1 336,0 m3

Odstranění násypů je uvažováno v množství cca 884,0 m3.

Předpokládaná maximální plocha pro výkopové práce vč. těch v okolí objektu, mimo těch na 

klenbách je cca 1 805 m2 pro hlavní objekt a cca 770 m2 pro přístavbu. Celkem tedy 2 575 m2.

Předpokládaná maximální plocha pro odstranění násypů na klenbách je cca 785,0 m2.

1029 A4.V01_005 Geodetické práce před výstavbou, vč. vytýčení a ověření všech inženýrských sítí před 

výstavbou, vč. protokolů o měření

soubor 1,000 106 290,25 106 290,25 vlastní

1030 A4.V01_006 Geodetické práce při provádění stavby, vytyčení a zpětné zaměření, průběžná kontrolní 

měření a měření množství, vč. protokolů o měření

soubor 1,000 106 290,25 106 290,25 vlastní

1031 A4.V01_007 Geodetické práce po výstavbě, vč. geometrického plánu, protokolů o měření a ostatních 

souvisejících podkladů

soubor 1,000 106 290,25 106 290,25 vlastní

1032 A4.V01_008 Vypracování podrobného plánu organizace výstavby dodavatele stavby včetně 

harmonogramu prací

soubor 1,000 5 824,54 5 824,54 vlastní

1033 A4.V01_009 Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele vč. veškerých nákladů na její průběžné 

zpracování, projednávání a schvalování

soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

1034 A4.V01_010 Dokumentace skutečného provedení stavby, dokumentace pro vydání kolaudačního 

souhlasu

soubor 1,000 318 945,00 318 945,00 vlastní

www.ocea.cz 647 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1035 A4.V01_011 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti odpovídajícím 

minimálne rozsahu a podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro 

předání stavebníkovi za účelem správy objektu, vč. fotodokumentace v průběhu a po 

provedení díla minimálně v rozsahu veškerých zakrývaných konstrukcí s uvedením pozice a 

času,

soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

1036 A4.V01_012 Pasportizace objektu před před zahájením stavebních prací vč. fotodokumentace a 

diagnostiky

soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

1037 A4.V01_013 Pasportizace sousedních objektů a přilehlých komunikací před zahájením stavebních prací 

vč. fotodokumentace. diagnostiky

soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

1038 A4.V01_014 Zpracování návrhu provozního řádu manuálu (soupis všech revizi, kontrol a prohlídek 

určených technických a technologických zařízení a částí budovy s uvedením lhůt/period 

kontrol a revizí těchto zařízení) vč. případných spotřebičů, které budou součástí stavby

soubor 1,000 5 315,75 5 315,75 vlastní

1039 A4.V01_015 Provedení veškerých měření, protokolů a průkazů v souladu s rozsahem stavby a 

požadavky platné legislativy (viz části B. a E. projektové dokumentace, včetně zajištění 

splnění věškerých požadavků DOSS v této projektové dokumentaci uvedených

soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

1040 A4.V01_016 Vytyčení stávajících tras inženýrských sítí, zajištění funkčnosti stávajících tras, zakončení 

rušené neodstraňované kabeláže svorkami

soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

V02: Příprava staveniště a dočasná opatření 372 102,00

V02.: Příprava staveniště a dočasná opatření 372 102,00

1041 A4.V02_001 Vyklizení objektu a přilehlých prostor, odstranění materiálů, výrobků a technologií v rozsahu 

stanoveném projektovou dokumentací, včetně odvozu a likvidace odpadu

soubor 1,000 106 315,00 106 315,00 vlastní

Celková půdorysná plocha pro vyklizení objektu a jeho okolí je 8 000 m2

Součástí položky je odvoz a likvidace jakéhokoli druhu odpadu vč. toho nebezpečného se zajištěním 

likvidace dle platných norem a zákonů, aby nedošlo k ohrožení zdraví pracujících a životního 

prostředí.

1042 A4.V02_002 Zřízení ochrany povrchů přilehlých komunikací před poškozením vč. zřízení ochrany 

křemencových dlažeb a zřízení podkladů ploch pro skladování materiálů a mechanizace

soubor 1,000 212 630,00 212 630,00 vlastní

1043 A4.V02_003 Zrušení ochrany povrchů přilehlých komunikací před poškozením vč. zřízení ochrany 

křemencových dlažeb a zřízení podkladů ploch pro skladování materiálů a mechanizace, 

uvedení ploch předmětných ploch do původního stavu vč. čištění a případných lokálních 

vysprávek

soubor 1,000 53 157,00 53 157,00 vlastní

V03: Zařízení staveniště 6 336 334,77

V03.: Zařízení staveniště 6 336 334,77

1044 A4.V03_001 Zřízení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele

soubor 1,000 531 575,00 531 575,00 vlastní

1045 A4.V03_002 Provoz zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele po celou 

dobu trvání stavby, vč. připojení staveniště formou dočasných staveništních přípojek a 

průběžného úklidu, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště vč. energií

soubor 1,000 2 232 577,77 2 232 577,77 vlastní

www.ocea.cz 648 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1046 A4.V03_003 Zrušení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele, vč. úpravy 

ploch staveniště do původního stavu, vč. čištění a případných lokálních vysprávek

soubor 1,000 318 945,00 318 945,00 vlastní

1047 A4.V03_004 Čištění komunikací staveniště a v blízkém okolí staveniště znečištěných stavební činností v 

průběhu provádění stavby dle potřeby a stavu zněčištění po celou dobu trvání stavby

soubor 1,000 79 736,00 79 736,00 vlastní

1048 A4.V03_005 Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště po celou dobu trvání stavby soubor 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

1049 A4.V03_006 Náklady na zimní opatření (temperování a vytápění stavby, přísady a příměsi pro práci za 

nižších teplot, předehřívání výztuže, ochrana před mrazem a pod.

soubor 1,000 637 890,00 637 890,00 vlastní

1050 A4.V03_007 Pronájem ploch staveniště vč. nákladů na zábory soubor 1,000 1 754 197,00 1 754 197,00 vlastní

1051 A4.V03_008 Informační tabule na staveništi, informační systém stavby po celou dobu jejího trvání soubor 1,000 15 947,00 15 947,00 vlastní

1052 A4.V03_009 Ostraha staveniště po celou dobu trvání stavby vč. oplocení, ohrazení a ochrany 

nebezpečného prostoru staveniště

soubor 1,000 637 890,00 637 890,00 vlastní

1053 A4.V03_010 Zřízení oplocení staveniště pro ochranu před vstupem nepovolaných osob soubor 1,000 106 315,00 106 315,00 vlastní

1054 A4.V03_011 Zrušení oplocení staveniště pro ochranu před vstupem nepovolaných osob soubor 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

V04: Inženýrská činnost 5 315,00

V04.: Inženýrská činnost 5 315,00

1055 A4.V04_001 Inženýrská činnost v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci stavby za účelem 

zajištění veškerých potřebných vyjádření, místních šetření atp. po celou dobu stavby, vč. 

obstarání veškerých dokumentů potřebných k vydání kolaudačního souhlasu

soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

V09: Ostatní náklady 1 132 253,00

V09.: Ostatní náklady 1 132 253,00

1056 A4.V09_001 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

1057 A4.V09_002 Publicita – billboard investora včetně instalace na místo realizace (zavěšení, případně 

instalace na vlastní konstrukci) dle požadavků investora, textovou informaci poskytne 

objednavatel, po celou  dobu výstavby, z materiálů odolných vůči povětrnostním 

podmínkám, barevný, velikost min. 2,1x2,2 m, grafický návrh a způsob instalace odsouhlasí 

objednatel, po ukončení díla bude nahrazeno pamětní deskou

soubor 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

1057a A4.V09_003 Náklady na zkušební provoz -uvažován nepřetržitý provoz po dobu 4 týdnů soubor 1,000 212 630,00 212 630,00 vlastní

1057b A4.V09_004 Náklady na pojištění / související s pojištěním stavby a souvisejících zařízení ve výši ceny 

alespoň 50 mil Kč vč. připojištění

soubor 1,000 903 677,00 903 677,00 vlastní

www.ocea.cz 649 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 163 342 732,67
A.5: Brownfield 163 342 732,67
A.5.1: Architektonicko stavební řešení 107 648 936,17
A.5.1.01: Zemní práce 389 830,83

001: Zemní práce 389 830,83

0013: Hloubené vykopávky 137 767,83

1 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 29,600 1 530,94 45 315,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Kolem budovy; 4,25 4,250

Svah kolem budovy; 5,89 5,890

Kolem budovy; 5,94 5,940

Svah kolem budovy; 3,45 3,450

Kolem budovy; 4,82 4,820

Svah kolem budovy; 5,25 5,250

2 131251105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 

strojně

m3 623,370 148,31 92 452,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Kolem budovy; 19,11 19,110

Svah kolem budovy; 22,28 22,280

Kolem budovy; 100,45 100,450

Svah kolem budovy; 147,27 147,270

Kolem budovy; 60,93 60,930

Svah kolem budovy; 82,16 82,160

Kolem budovy; 33,57 33,570

Svah kolem budovy; 44,21 44,210

Pro výtahovou šachtu; 62,27 62,270

Pro výtahovou šachtu; 31,56 31,560

Svah pro výtahovou šachtu; 3,39 3,390

Pro výtahovou šachtu; 16,17 16,170

0015: Zajištění výkopu, násypu a svahu 1 692,48

3 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 12,000 106,21 1 274,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Kolem sloupku MO; 8*1,5 12,000

4 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 12,000 34,83 417,96 ÚRS 2023-I

0016: Přemístění výkopku 124 727,46

5 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 149,228 38,27 43 980,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: nakládání na meziskládce; 574,614*2 1 149,228

6 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 1 149,228 57,41 65 977,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: odvoz na meziskládku a zpět; 574,614*2 1 149,228

7 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 78,356 183,71 14 394,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: odvoz na skládku; (29,6+623,37)-574,614 78,356

8 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m, příplatek zohledněn v jednotkové ceně

m3 78,356 4,78 374,54 odvozeno ÚRS

0017: Konstrukce ze zemin 125 643,07

www.ocea.cz 650 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

9 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04

t 137,123 334,89 45 921,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: koef. 1,75 t/m3 –

78,356*1,75 137,123

10 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 574,614 138,74 79 721,95 ÚRS 2023-I

A.5.1.02: Bourané konstrukce 2 933 490,42

009: Ostatní konstrukce a práce 1 261 260,96

0096: Bourání konstrukcí 1 005 359,74

11 965082933.ZP Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm m3 667,351 372,10 248 321,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Předpokládaná tl. 140 mm –

Č.m.: 01.09; 44,82 44,820

Č.m.: 01.10; 65,14 65,140

Č.m.: 01.11; 100,3 100,300

Č.m.: 01.12; 40,55 40,550

Č.m.: 1.01; 46,74 46,740

Č.m.: 1.02; 33,77 33,770

Č.m.: 1.03; 14,87 14,870

Č.m.: 1.04; 13,71 13,710

Č.m.: 1.05; 2,74 2,740

Č.m.: 1.06; 2,67 2,670

Č.m.: 1.07; 11,44 11,440

Č.m.: 1.08; 14,71 14,710

Č.m.: 1.09; 13,65 13,650

Č.m.: 1.10; 10,78 10,780

Č.m.: 1.11; 5,75 5,750

Č.m.: 1.12; 102,72 102,720

Č.m.: 1.13; 114,97 114,970

Č.m.: 1.14; 60,96 60,960

Č.m.: 1.15; 40,56 40,560

Č.m.: 1.16; 45,61 45,610

Č.m.: 1.17; 40,55 40,550

Č.m.: 1.18; 20,92 20,920

Č.m.: 1.19; 16,47 16,470

Č.m.: 1.20; 33,74 33,740

Č.m.: 1.21; 38,64 38,640

Č.m.: 1.22; 22,76 22,760

Č.m.: 1.23; 20,77 20,770

Č.m.: 1.24; 31,94 31,940

Č.m.: 1.25; 31,94 31,940

Č.m.: 1.26; 20,83 20,830

Č.m.: 1.27; 22,59 22,590

Č.m.: 1.28; 36,34 36,340

Č.m.: 1.29; 17,27 17,270

Č.m.: 1.30; 17,33 17,330

Č.m.: 1.31; 15,54 15,540

Č.m.: 1.32; 20,67 20,670

Č.m.: 1.33; 38,75 38,750

Č.m.: 1.34; 39,73 39,730

Č.m.: 1.35; 62,48 62,480

Č.m.: 1.36; 19,1 19,100

Č.m.: 1.37; 16,78 16,780

Č.m.: 1.38; 14,84 14,840

Č.m.: 1.39; 16,74 16,740

Č.m.: 1.40; 78,34 78,340

Č.m.: 1.41; 45,25 45,250

Č.m.: 1.42; 31,43 31,430

www.ocea.cz 651 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.43; 5,83 5,830

Č.m.: 1.44; 14,45 14,450

Č.m.: 2.01; 58,12 58,120

Č.m.: 2.02; 33,66 33,660

Č.m.: 2.03; 16,03 16,030

Č.m.: 2.04; 14,89 14,890

Č.m.: 2.05; 2,77 2,770

Č.m.: 2.06; 4,03 4,030

Č.m.: 2.07; 12,25 12,250

Č.m.: 2.08; 15,85 15,850

Č.m.: 2.09; 14,58 14,580

Č.m.: 2.10; 12,06 12,060

Č.m.: 2.11; 6,16 6,160

Č.m.: 2.12; 122,8 122,800

Č.m.: 2.13; 22,07 22,070

Č.m.: 2.14; 29,48 29,480

Č.m.: 2.15; 25,17 25,170

Č.m.: 2.16; 59,69 59,690

Č.m.: 2.17; 8,65 8,650

Č.m.: 2.18; 10,62 10,620

Č.m.: 2.19; 7,29 7,290

Č.m.: 2.20; 21,78 21,780

Č.m.: 2.21; 26,99 26,990

Č.m.: 2.22; 28,67 28,670

Č.m.: 2.23; 20,71 20,710

Č.m.: 2.24; 42,46 42,460

Č.m.: 2.25; 23,21 23,210

Č.m.: 2.26; 17,05 17,050

Č.m.: 2.27; 38,9 38,900

Č.m.: 2.28; 40,35 40,350

Č.m.: 2.29; 23,56 23,560

Č.m.: 2.30; 21,87 21,870

Č.m.: 2.31; 65,71 65,710

Č.m.: 2.32; 22,25 22,250

Č.m.: 2.33; 22,82 22,820

Č.m.: 2.34; 38,31 38,310

Č.m.: 2.35; 38,3 38,300

Č.m.: 2.36; 16,95 16,950

Č.m.: 2.37; 22,46 22,460

Č.m.: 2.38; 42,36 42,360

Č.m.: 2.39; 41,65 41,650

Č.m.: 2.40; 95,42 95,420

Č.m.: 2.41; 1,9 1,900

Č.m.: 2.42; 7,05 7,050

Č.m.: 2.43; 1,64 1,640

Č.m.: 2.44; 9,75 9,750

Č.m.: 2.45; 30,79 30,790

Č.m.: 2.46; 11,86 11,860

Č.m.: 2.47; 16,26 16,260

Č.m.: 2.48; 39,69 39,690

Č.m.: 2.49; 13,94 13,940

Č.m.: 2.50; 13,49 13,490

Č.m.: 2.51; 13,57 13,570

Č.m.: 2.52; 18,2 18,200

Č.m.: 2.53; 18,58 18,580

Č.m.: 2.54; 14,49 14,490

Č.m.: 2.55; 4,99 4,990

Č.m.: 3.01; 37,76 37,760

Č.m.: 3.02; 14,88 14,880

Č.m.: 3.03; 14,54 14,540

Č.m.: 3.04; 5,97 5,970

www.ocea.cz 652 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.05; 12,33 12,330

Č.m.: 3.06; 11,4 11,400

Č.m.: 3.07; 3,22 3,220

Č.m.: 3.08; 14,21 14,210

Č.m.: 3.09; 4,92 4,920

Č.m.: 3.10; 11,93 11,930

Č.m.: 3.11; 101,45 101,450

Č.m.: 3.12; 22,24 22,240

Č.m.: 3.13; 15,21 15,210

Č.m.: 3.14; 16,66 16,660

Č.m.: 3.15; 18,84 18,840

Č.m.: 3.16; 44,15 44,150

Č.m.: 3.17; 24,89 24,890

Č.m.: 3.18; 36,91 36,910

Č.m.: 3.19; 21,43 21,430

Č.m.: 3.20; 20,92 20,920

Č.m.: 3.21; 9,04 9,040

Č.m.: 3.22; 27,94 27,940

Č.m.: 3.23; 13,58 13,580

Č.m.: 3.24; 6,1 6,100

Č.m.: 3.25; 41,73 41,730

Č.m.: 3.26; 21,71 21,710

Č.m.: 3.27; 15,95 15,950

Č.m.: 3.28; 16,59 16,590

Č.m.: 3.29; 19,8 19,800

Č.m.: 3.30; 19,1 19,100

Č.m.: 3.31; 7,13 7,130

Č.m.: 3.32; 11,04 11,040

Č.m.: 3.33; 23,29 23,290

Č.m.: 3.35; 21,54 21,540

Č.m.: 3.36; 32,96 32,960

Č.m.: 3.37; 33,23 33,230

Č.m.: 3.38; 21,45 21,450

Č.m.: 3.39; 23,42 23,420

Č.m.: 3.40; 37,74 37,740

Č.m.: 3.42; 37,36 37,360

Č.m.: 3.43; 16,14 16,140

Č.m.: 3.44; 21,54 21,540

Č.m.: 3.45; 41,93 41,930

Č.m.: 3.46; 41,93 41,930

Č.m.: 3.47; 140,52 140,520

Č.m.: 3.48; 103,02 103,020

Č.m.: 3.49; 99,43 99,430

Č.m.: 3.50; 35,07 35,070

Č.m.: 4.01; 74,53 74,530

Č.m.: 4.02; 22,86 22,860

Č.m.: 4.03; 21,91 21,910

Č.m.: 4.04; 15,66 15,660

Č.m.: 4.05; 37,15 37,150

Č.m.: 4.06; 18,25 18,250

Č.m.: 4.07; 18,69 18,690

Č.m.: 4.08; 22,85 22,850

Č.m.: 4.09; 20,01 20,010

Č.m.: 4.10; 30,55 30,550

Č.m.: 4.11; 35,51 35,510

Č.m.: 4.12; 39,17 39,170

Č.m.: 4.13; 7,93 7,930

Č.m.: 4.14; 1,91 1,910

Č.m.: 01.03; 23,04 23,040

= 4 766,790

-4766,79 - 4 766,790

www.ocea.cz 653 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

4766,79*0,14 667,351

" POZN: Předpokládaný násyp nad klenbami pod dřevěnou, či potěrovou podlahou - stavební rum – 

vizuálně vyhodnoceno jako směs malty, hlíny, písku, cihelná drť. "

12 965083122.ZP Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm m3 215,929 372,10 80 347,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

předpokládaná tl. 140 mm –

Č.m.: Půda; 1198,9 1 198,900

Č.m.: Půda; 343,45 343,450

= 1 542,350

-1542,35 - 1 542,350

1542,35*0,14 215,929

" POZN: Předpokládaný násyp nad klenbami pod dřevěnou, či potěrovou podlahou - stavební rum – 

vizuálně vyhodnoceno jako směs malty, hlíny, písku, cihelná drť. "

13 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 20,340 5 228,15 106 340,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: Základy; 3,36 3,360

Č.m.: Základy; 2,87 2,870

Č.m.: Základy; 6,74 6,740

Č.m.: Základy; 0,9 0,900

Č.m.: Základy; 1,6 1,600

Č.m.: Základy; 4,87 4,870

14 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 88,920 199,79 17 765,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.PP –

1,14*1,2*37 50,616

1*1,2*4 4,800

1,2*1,2*2 2,880

1,16*1,2*22 30,624

15 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 675,444 163,81 110 644,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

1.NP;1,2*2,25*81 218,700

2.NP; 1,2*2,27*84 228,816

3.NP; 1,2*2,27*82 223,368

4.NP; 1,2*1,9*2 4,560

16 963031532 Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm do ocelových nosníků m2 784,710 212,80 166 986,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 2.PP; 39,59 39,590

Č.m.: 2.PP; 45,03 45,030

Č.m.: 2.PP; 2,94 2,940

Č.m.: 01.10; 73,38 73,380

Č.m.: 01.12; 42,3 42,300

Č.m.: 01.33; 92,84 92,840

Č.m.: 01.05; 17,03 17,030

Č.m.: 01.05; 27,38 27,380

Č.m.: 01.07; 27,11 27,110

Č.m.: 1.12; 44,07 44,070

Č.m.: 1.42; 55,1 55,100

Č.m.: 1.07; 17,59 17,590

Č.m.: 1.04; 29,39 29,390

Č.m.: 1.02; 13,45 13,450

Č.m.: 1.08; 29,19 29,190

Č.m.: 1.10; 17,54 17,540

Č.m.: 2.36; 39,16 39,160

Č.m.: 2.03; 29,9 29,900

www.ocea.cz 654 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.02; 13,34 13,340

Č.m.: 2.09; 30 30,000

Č.m.: 2.10; 18,35 18,350

Č.m.: 3.02; 30,27 30,270

Č.m.: 3.06-3.08; 30,55 30,550

Č.m.: 3.09-3.10; 19,21 19,210

17 963053935.ZP Bourání ŽB schodišťových ramen a podest monolitických zazděných oboustranně m2 192,370 1 209,44 232 659,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

5,34+31,69*3+22,99*4 192,370

18 XTS_101 Odstranění ocelové mříže m2 283,344 149,27 42 294,76 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Odstranění mříží oken - výměra vztažena na pohledovou plochu okna; 283,344 283,344

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 255 901,22

19 977332112.ZC Frézování drážek ve stěnách z cihel do 300x50 mm m 308,170 84,20 25 947,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.18; 12,18 12,180

Č.m.: 01.26; 12,18 12,180

Č.m.: 01.27; 12,18 12,180

Č.m.: 01.29; 12,18 12,180

Č.m.: 1.18; 12,38 12,380

Č.m.: 1.19; 5,54 5,540

Č.m.: 1.20; 12,38 12,380

Č.m.: 1.22; 12,98 12,980

Č.m.: 1.24; 13,28 13,280

Č.m.: 1.26; 12,98 12,980

Č.m.: 1.28; 12,38 12,380

Č.m.: 1.29; 6,19 6,190

Č.m.: 1.31; 24,76 24,760

Č.m.: 2.25; 12,5 12,500

Č.m.: 2.26; 10,44 10,440

Č.m.: 2.27; 13,04 13,040

Č.m.: 2.29; 13,08 13,080

Č.m.: 2.31; 5,24 5,240

Č.m.: 2.33; 13,08 13,080

Č.m.: 2.34; 12,74 12,740

Č.m.: 2.36; 12,74 12,740

Č.m.: 2.36; 12,74 12,740

Č.m.: 3.33; 13,46 13,460

Č.m.: 3.37; 13,76 13,760

Č.m.: 3.39; 13,76 13,760

20 978019381 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 

rozsahu přes 65 do 80 %

m2 5 277,550 42,53 224 454,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Fasáda; 5277,55 5 277,550

21 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 94,050 58,47 5 499,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Otlučení omítky pro zateplení F4 –

10,45*4,5*2 94,050

762: Konstrukce tesařské 538 823,11

7623: Konstrukce tesařské - zastřešení 345 162,25

www.ocea.cz 655 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

22 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 2 550,740 69,47 177 199,91 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

4.NP; 145,36 145,360

4.NP; 1655,46 1 655,460

5.NP; 111,3 111,300

5.NP; 76,68 76,680

5.NP; 561,94 561,940

23 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 961,100 84,39 81 107,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

4.NP; 137,54 137,540

4.NP; 136,8 136,800

4.NP; 34,73 34,730

4.NP; 118,22 118,220

4.NP; 227,67 227,670

4.NP; 55,2 55,200

5.NP; 62,79 62,790

5.NP; 24,64 24,640

5.NP; 78,3 78,300

5.NP; 85,21 85,210

24 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 m 750,970 99,51 74 729,02 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

4.NP; 53,6 53,600

4.NP; 167,2 167,200

4.NP; 215,08 215,080

4.NP; 179,56 179,560

5.NP; 50,32 50,320

5.NP; 85,21 85,210

25 762331815 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2 m 106,500 113,86 12 126,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

5.NP; 106,5 106,500

7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce 81 287,22

26 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 1 172,130 69,35 81 287,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.01; 222,86 222,860

Č.m.: 01.02; 6,29 6,290

Č.m.: 01.04; 27,38 27,380

Č.m.: 01.05; 4,58 4,580

Č.m.: 01.06; 10,87 10,870

Č.m.: 01.07; 27,11 27,110

Č.m.: 01.08; 15,72 15,720

Č.m.: 01.09; 44,82 44,820

Č.m.: 01.10; 65,14 65,140

Č.m.: 01.11; 100,3 100,300

Č.m.: 01.12; 9,83 9,830

Č.m.: 01.13; 44,37 44,370

Č.m.: 01.14; 39,53 39,530

Č.m.: 01.15; 20,04 20,040

Č.m.: 01.16; 15,83 15,830

Č.m.: 01.17; 16,5 16,500

Č.m.: 01.18; 17,66 17,660

Č.m.: 01.19; 16,75 16,750

Č.m.: 01.20; 18,94 18,940

Č.m.: 01.21; 22 22,000

Č.m.: 01.22; 12,89 12,890

www.ocea.cz 656 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.23; 9,03 9,030

Č.m.: 01.24; 62,78 62,780

Č.m.: 01.25; 44,54 44,540

Č.m.: 01.26; 34,77 34,770

Č.m.: 01.27; 34,65 34,650

Č.m.: 01.28; 36,6 36,600

Č.m.: 01.29; 55,72 55,720

Č.m.: 01.30; 5,95 5,950

Č.m.: 01.31; 18,68 18,680

Č.m.: 01.32; 20,34 20,340

Č.m.: 01.33; 35,77 35,770

Č.m.: 01.34; 15,58 15,580

Č.m.: 01.35; 38,31 38,310

7628: Konstrukce tesařské - stropy a stropní konstrukce 112 373,65

27 762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 1 542,370 35,52 54 784,98 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: Půda; 1198,92 1 198,920

Č.m.: Půda; 343,45 343,450

28 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 m 101,400 44,78 4 540,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 3.47; 29,95 29,950

Č.m.: 3.11; 71,45 71,450

29 762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2 m 607,930 87,26 53 047,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 3.23; 114,1 114,100

Č.m.: 3.26; 49,49 49,490

Č.m.: 3.28-3.32; 97,41 97,410

Č.m.: 3.41; 56,37 56,370

Č.m.: 3.43; 49,12 49,120

Č.m.: 3.46; 25,69 25,690

Č.m.: 3.48; 47,69 47,690

Č.m.: 3.04; 24,17 24,170

Č.m.: 3.12-3.20; 46,71 46,710

Č.m.: 4.02-4.08; 20,67 20,670

Č.m.: 4.12; 40,56 40,560

Č.m.: 4.10; 35,95 35,950

764: Konstrukce klempířské 104 935,25

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 104 935,25

30 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 329,700 53,16 17 526,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

Pro nástřešní žlaby; (33,7+30,2+16,0+21,1+20,5)+(33,4+30,2+15,9+17,1+17,4)+(27,6+19,5+27,6+19,5) 329,700

31 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 72,000 53,16 3 827,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

(36,0+36,0) 72,000

32 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 329,700 53,16 17 526,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

(33,7+30,2+16,0+21,1+20,5)+(33,4+30,2+15,9+17,1+17,4)+(27,6+19,5+27,6+19,5) 329,700

www.ocea.cz 657 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

33 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 22,000 1 063,15 23 389,30 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

22 22,000

34 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 11,300 53,16 600,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

11,3 11,300

35 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 1 337,000 5,32 7 112,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Hlavní budova –

Po obvodě –

Pod 1. a 2. NP; (297,7)*3 893,100

Pod 4. NP; (65,4)*1 65,400

Odstranění klempířských výrobků - římsy nad okny –

Rovné; 40,4+3,5+4,2+4,2 52,300

Šikmé; 61,4+57,6+11,7+11,7+19,2+19,2+12,0+12,0 204,800

Rovné pod šikmými; 36,2+33,6+7,6+7,6+11,2+11,2+7,0+7,0 121,400

36 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 178,883 5,32 951,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy - lemování komínu –

(155,55)*1,15 178,883

37 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 19,008 53,16 1 010,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

(47,52)*0,400 19,008

38 764003801 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do 

suti

kus 14,000 178,35 2 496,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy - žlabové kotlíky –

14 14,000

39 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 329,700 53,16 17 526,85 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy - nástřešní žlab –

(33,7+30,2+16,0+21,1+20,5)+(33,4+30,2+15,9+17,1+17,4)+(27,6+19,5+27,6+19,5) 329,700

40 764004861 Demontáž svodu do suti m 205,200 53,16 10 908,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Hlavní budova - střešní svody –

(16,4+16,3+15,8+16,2+16,2+16,0)+(16,0+16,2+16,7+16,7+16,2+16,2)+(5,1+5,2) 205,200

41 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 386,630 5,32 2 056,87 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

součet délek oken; 386,63 386,630

765: Krytiny skládané 641 971,63

7651: Krytina skládaná - střechy 641 971,63

42 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti m2 2 322,450 127,58 296 298,17 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: Střecha; 2322,45 2 322,450

www.ocea.cz 658 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

43 765111831 Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30° m2 2 322,450 21,26 49 375,29 ÚRS 2023-I

44 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 2 322,450 127,58 296 298,17 ÚRS 2023-I

766: Konstrukce truhlářské 15 182,96

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 15 182,96

45 766441822.ZC Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky m 386,630 39,27 15 182,96 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

součet délek oken; 386,63 386,630

767: Konstrukce zámečnické 9 154,15

7678: Konstrukce zámečnické - doplňky 9 154,15

46 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 172,200 53,16 9 154,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Střecha hlavní budovy –

57,2+65,9+49,1 172,200

771: Podlahy z dlaždic 64 425,05

7715: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy 64 425,05

47 771571810.ZP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených nebo terracových m2 492,170 130,90 64 425,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.01; 46,74 46,740

Č.m.: 1.02; 33,77 33,770

Č.m.: 1.05; 2,74 2,740

Č.m.: 1.06; 2,67 2,670

Č.m.: 1.07; 11,44 11,440

Č.m.: 1.10; 10,78 10,780

Č.m.: 1.11; 5,75 5,750

Č.m.: 2.01; 58,12 58,120

Č.m.: 2.02; 33,66 33,660

Č.m.: 2.05; 2,77 2,770

Č.m.: 2.06; 4,03 4,030

Č.m.: 2.07; 12,25 12,250

Č.m.: 2.10; 12,06 12,060

Č.m.: 2.11; 6,16 6,160

Č.m.: 2.31; 65,71 65,710

Č.m.: 3.01; 37,76 37,760

Č.m.: 3.04; 5,97 5,970

Č.m.: 3.05; 12,33 12,330

Č.m.: 3.06; 11,4 11,400

Č.m.: 3.07; 3,22 3,220

Č.m.: 3.08; 14,21 14,210

Č.m.: 3.09; 4,92 4,920

Č.m.: 3.10; 11,93 11,930

Č.m.: 3.33; 23,29 23,290

Č.m.: 3.39; 23,42 23,420

Č.m.: 3.50; 35,07 35,070

775: Podlahy skládané 212 680,93

7755: Podlahy skládané - nášlapné plochy 212 680,93

48 775511810.ZP Demontáž podlah vlysových do suti m2 4 000,770 53,16 212 680,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.03; 14,87 14,870

Č.m.: 1.04; 13,71 13,710

Č.m.: 1.08; 14,71 14,710

Č.m.: 1.09; 13,65 13,650

Č.m.: 1.12; 102,72 102,720

www.ocea.cz 659 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.13; 114,97 114,970

Č.m.: 1.14; 60,96 60,960

Č.m.: 1.15; 40,56 40,560

Č.m.: 1.16; 45,61 45,610

Č.m.: 1.17; 40,55 40,550

Č.m.: 1.18; 20,92 20,920

Č.m.: 1.19; 16,47 16,470

Č.m.: 1.20; 33,74 33,740

Č.m.: 1.21; 38,64 38,640

Č.m.: 1.22; 22,76 22,760

Č.m.: 1.23; 20,77 20,770

Č.m.: 1.24; 31,94 31,940

Č.m.: 1.25; 31,94 31,940

Č.m.: 1.26; 20,83 20,830

Č.m.: 1.27; 22,59 22,590

Č.m.: 1.28; 36,34 36,340

Č.m.: 1.29; 17,27 17,270

Č.m.: 1.30; 17,33 17,330

Č.m.: 1.31; 15,54 15,540

Č.m.: 1.32; 20,67 20,670

Č.m.: 1.33; 38,75 38,750

Č.m.: 1.34; 39,73 39,730

Č.m.: 1.35; 62,48 62,480

Č.m.: 1.36; 19,1 19,100

Č.m.: 1.37; 16,78 16,780

Č.m.: 1.38; 14,84 14,840

Č.m.: 1.39; 16,74 16,740

Č.m.: 1.40; 78,34 78,340

Č.m.: 1.41; 45,25 45,250

Č.m.: 1.42; 31,43 31,430

Č.m.: 1.43; 5,83 5,830

Č.m.: 1.44; 14,45 14,450

Č.m.: 2.03; 16,03 16,030

Č.m.: 2.04; 14,89 14,890

Č.m.: 2.08; 15,85 15,850

Č.m.: 2.09; 14,58 14,580

Č.m.: 2.12; 122,8 122,800

Č.m.: 2.13; 22,07 22,070

Č.m.: 2.14; 29,48 29,480

Č.m.: 2.15; 25,17 25,170

Č.m.: 2.16; 59,69 59,690

Č.m.: 2.17; 8,65 8,650

Č.m.: 2.18; 10,62 10,620

Č.m.: 2.19; 7,29 7,290

Č.m.: 2.20; 21,78 21,780

Č.m.: 2.21; 26,99 26,990

Č.m.: 2.22; 28,67 28,670

Č.m.: 2.23; 20,71 20,710

Č.m.: 2.24; 42,46 42,460

Č.m.: 2.25; 23,21 23,210

Č.m.: 2.26; 17,05 17,050

Č.m.: 2.27; 38,9 38,900

Č.m.: 2.28; 40,35 40,350

Č.m.: 2.29; 23,56 23,560

Č.m.: 2.30; 21,87 21,870

Č.m.: 2.32; 22,25 22,250

Č.m.: 2.33; 22,82 22,820

Č.m.: 2.34; 38,31 38,310

Č.m.: 2.35; 38,3 38,300

Č.m.: 2.36; 16,95 16,950

Č.m.: 2.37; 22,46 22,460

www.ocea.cz 660 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.38; 42,36 42,360

Č.m.: 2.39; 41,65 41,650

Č.m.: 2.40; 95,42 95,420

Č.m.: 2.41; 1,9 1,900

Č.m.: 2.42; 7,05 7,050

Č.m.: 2.43; 1,64 1,640

Č.m.: 2.44; 9,75 9,750

Č.m.: 2.45; 30,79 30,790

Č.m.: 2.46; 11,86 11,860

Č.m.: 2.47; 16,26 16,260

Č.m.: 2.48; 39,69 39,690

Č.m.: 2.49; 13,94 13,940

Č.m.: 2.50; 13,49 13,490

Č.m.: 2.51; 13,57 13,570

Č.m.: 2.52; 18,2 18,200

Č.m.: 2.53; 18,58 18,580

Č.m.: 2.54; 14,49 14,490

Č.m.: 2.55; 4,99 4,990

Č.m.: 3.02; 14,88 14,880

Č.m.: 3.03; 14,54 14,540

Č.m.: 3.11; 101,45 101,450

Č.m.: 3.12; 22,24 22,240

Č.m.: 3.13; 15,21 15,210

Č.m.: 3.14; 16,66 16,660

Č.m.: 3.15; 18,84 18,840

Č.m.: 3.16; 44,15 44,150

Č.m.: 3.17; 24,89 24,890

Č.m.: 3.18; 36,91 36,910

Č.m.: 3.19; 21,43 21,430

Č.m.: 3.20; 20,92 20,920

Č.m.: 3.21; 9,04 9,040

Č.m.: 3.22; 27,94 27,940

Č.m.: 3.23; 13,58 13,580

Č.m.: 3.24; 6,1 6,100

Č.m.: 3.25; 41,73 41,730

Č.m.: 3.26; 21,71 21,710

Č.m.: 3.27; 15,95 15,950

Č.m.: 3.28; 16,59 16,590

Č.m.: 3.29; 19,8 19,800

Č.m.: 3.30; 19,1 19,100

Č.m.: 3.31; 7,13 7,130

Č.m.: 3.32; 11,04 11,040

Č.m.: 3.35; 21,54 21,540

Č.m.: 3.36; 32,96 32,960

Č.m.: 3.37; 33,23 33,230

Č.m.: 3.38; 21,45 21,450

Č.m.: 3.40; 37,74 37,740

Č.m.: 3.42; 37,36 37,360

Č.m.: 3.43; 16,14 16,140

Č.m.: 3.44; 21,54 21,540

Č.m.: 3.45; 41,93 41,930

Č.m.: 3.46; 41,93 41,930

Č.m.: 3.47; 140,52 140,520

Č.m.: 3.48; 103,02 103,020

Č.m.: 3.49; 99,43 99,430

Č.m.: 4.01; 74,53 74,530

Č.m.: 4.02; 22,86 22,860

Č.m.: 4.03; 21,91 21,910

Č.m.: 4.04; 15,66 15,660

Č.m.: 4.05; 37,15 37,150

Č.m.: 4.06; 18,25 18,250

www.ocea.cz 661 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 4.07; 18,69 18,690

Č.m.: 4.08; 22,85 22,850

Č.m.: 4.09; 20,01 20,010

Č.m.: 4.10; 30,55 30,550

Č.m.: 4.11; 35,51 35,510

Č.m.: 4.12; 39,17 39,170

Č.m.: 4.13; 7,93 7,930

Č.m.: 4.14; 1,91 1,910

776: Podlahy povlakové 85 056,37

7762: Podlahy povlakové - nášlapné plochy 85 056,37

49 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 4 000,770 21,26 85 056,37 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.03; 14,87 14,870

Č.m.: 1.04; 13,71 13,710

Č.m.: 1.08; 14,71 14,710

Č.m.: 1.09; 13,65 13,650

Č.m.: 1.12; 102,72 102,720

Č.m.: 1.13; 114,97 114,970

Č.m.: 1.14; 60,96 60,960

Č.m.: 1.15; 40,56 40,560

Č.m.: 1.16; 45,61 45,610

Č.m.: 1.17; 40,55 40,550

Č.m.: 1.18; 20,92 20,920

Č.m.: 1.19; 16,47 16,470

Č.m.: 1.20; 33,74 33,740

Č.m.: 1.21; 38,64 38,640

Č.m.: 1.22; 22,76 22,760

Č.m.: 1.23; 20,77 20,770

Č.m.: 1.24; 31,94 31,940

Č.m.: 1.25; 31,94 31,940

Č.m.: 1.26; 20,83 20,830

Č.m.: 1.27; 22,59 22,590

Č.m.: 1.28; 36,34 36,340

Č.m.: 1.29; 17,27 17,270

Č.m.: 1.30; 17,33 17,330

Č.m.: 1.31; 15,54 15,540

Č.m.: 1.32; 20,67 20,670

Č.m.: 1.33; 38,75 38,750

Č.m.: 1.34; 39,73 39,730

Č.m.: 1.35; 62,48 62,480

Č.m.: 1.36; 19,1 19,100

Č.m.: 1.37; 16,78 16,780

Č.m.: 1.38; 14,84 14,840

Č.m.: 1.39; 16,74 16,740

Č.m.: 1.40; 78,34 78,340

Č.m.: 1.41; 45,25 45,250

Č.m.: 1.42; 31,43 31,430

Č.m.: 1.43; 5,83 5,830

Č.m.: 1.44; 14,45 14,450

Č.m.: 2.03; 16,03 16,030

Č.m.: 2.04; 14,89 14,890

Č.m.: 2.08; 15,85 15,850

Č.m.: 2.09; 14,58 14,580

Č.m.: 2.12; 122,8 122,800

Č.m.: 2.13; 22,07 22,070

Č.m.: 2.14; 29,48 29,480

Č.m.: 2.15; 25,17 25,170

Č.m.: 2.16; 59,69 59,690

Č.m.: 2.17; 8,65 8,650

www.ocea.cz 662 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 2.18; 10,62 10,620

Č.m.: 2.19; 7,29 7,290

Č.m.: 2.20; 21,78 21,780

Č.m.: 2.21; 26,99 26,990

Č.m.: 2.22; 28,67 28,670

Č.m.: 2.23; 20,71 20,710

Č.m.: 2.24; 42,46 42,460

Č.m.: 2.25; 23,21 23,210

Č.m.: 2.26; 17,05 17,050

Č.m.: 2.27; 38,9 38,900

Č.m.: 2.28; 40,35 40,350

Č.m.: 2.29; 23,56 23,560

Č.m.: 2.30; 21,87 21,870

Č.m.: 2.32; 22,25 22,250

Č.m.: 2.33; 22,82 22,820

Č.m.: 2.34; 38,31 38,310

Č.m.: 2.35; 38,3 38,300

Č.m.: 2.36; 16,95 16,950

Č.m.: 2.37; 22,46 22,460

Č.m.: 2.38; 42,36 42,360

Č.m.: 2.39; 41,65 41,650

Č.m.: 2.40; 95,42 95,420

Č.m.: 2.41; 1,9 1,900

Č.m.: 2.42; 7,05 7,050

Č.m.: 2.43; 1,64 1,640

Č.m.: 2.44; 9,75 9,750

Č.m.: 2.45; 30,79 30,790

Č.m.: 2.46; 11,86 11,860

Č.m.: 2.47; 16,26 16,260

Č.m.: 2.48; 39,69 39,690

Č.m.: 2.49; 13,94 13,940

Č.m.: 2.50; 13,49 13,490

Č.m.: 2.51; 13,57 13,570

Č.m.: 2.52; 18,2 18,200

Č.m.: 2.53; 18,58 18,580

Č.m.: 2.54; 14,49 14,490

Č.m.: 2.55; 4,99 4,990

Č.m.: 3.02; 14,88 14,880

Č.m.: 3.03; 14,54 14,540

Č.m.: 3.11; 101,45 101,450

Č.m.: 3.12; 22,24 22,240

Č.m.: 3.13; 15,21 15,210

Č.m.: 3.14; 16,66 16,660

Č.m.: 3.15; 18,84 18,840

Č.m.: 3.16; 44,15 44,150

Č.m.: 3.17; 24,89 24,890

Č.m.: 3.18; 36,91 36,910

Č.m.: 3.19; 21,43 21,430

Č.m.: 3.20; 20,92 20,920

Č.m.: 3.21; 9,04 9,040

Č.m.: 3.22; 27,94 27,940

Č.m.: 3.23; 13,58 13,580

Č.m.: 3.24; 6,1 6,100

Č.m.: 3.25; 41,73 41,730

Č.m.: 3.26; 21,71 21,710

Č.m.: 3.27; 15,95 15,950

Č.m.: 3.28; 16,59 16,590

Č.m.: 3.29; 19,8 19,800

Č.m.: 3.30; 19,1 19,100

Č.m.: 3.31; 7,13 7,130

Č.m.: 3.32; 11,04 11,040

www.ocea.cz 663 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 3.35; 21,54 21,540

Č.m.: 3.36; 32,96 32,960

Č.m.: 3.37; 33,23 33,230

Č.m.: 3.38; 21,45 21,450

Č.m.: 3.40; 37,74 37,740

Č.m.: 3.42; 37,36 37,360

Č.m.: 3.43; 16,14 16,140

Č.m.: 3.44; 21,54 21,540

Č.m.: 3.45; 41,93 41,930

Č.m.: 3.46; 41,93 41,930

Č.m.: 3.47; 140,52 140,520

Č.m.: 3.48; 103,02 103,020

Č.m.: 3.49; 99,43 99,430

Č.m.: 4.01; 74,53 74,530

Č.m.: 4.02; 22,86 22,860

Č.m.: 4.03; 21,91 21,910

Č.m.: 4.04; 15,66 15,660

Č.m.: 4.05; 37,15 37,150

Č.m.: 4.06; 18,25 18,250

Č.m.: 4.07; 18,69 18,690

Č.m.: 4.08; 22,85 22,850

Č.m.: 4.09; 20,01 20,010

Č.m.: 4.10; 30,55 30,550

Č.m.: 4.11; 35,51 35,510

Č.m.: 4.12; 39,17 39,170

Č.m.: 4.13; 7,93 7,930

Č.m.: 4.14; 1,91 1,910

A.5.1.03: Nové konstrukce a sanace 4 916 903,36

004: Vodorovné konstrukce 457 021,91

0044: Zastřešení 457 021,91

50 441171111 Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m t 0,124 28 705,05 3 559,43 ÚRS 2023-I

51 13010814 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80 t 0,124 66 978,45 8 307,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Půda hlavní budovy –

8,64 kg/m –

U80; 12,48*8,64/1000 0,108

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,108*0,15 0,016

52 441171151 Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku přes 100 kg/m dl do 12 

m

t 5,169 19 136,70 98 917,60 ÚRS 2023-I

53 13010830 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240 t 5,169 66 978,45 346 237,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Půda hlavní budovy –

33,9 kg/m –

U240; 132,6*33,9/1000 4,495

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

4,495*0,15 0,674

009: Ostatní konstrukce a práce 167 401,82

0094: Lešení a stavební výtahy 0,00

54 948511111 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - výroba vzepětí oblouku nebo klenby m3 4 009,590 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.18; 61,81 61,810

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 664 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.19; 58,63 58,630

Č.m.: 01.20; 66,29 66,290

Č.m.: 01.26; 121,7 121,700

Č.m.: 01.27; 121,28 121,280

Č.m.: 01.28; 128,1 128,100

Č.m.: 01.29; 196,69 196,690

Č.m.: 01.32; 71,8 71,800

Č.m.: 1.18; 73,85 73,850

Č.m.: 1.19; 58,14 58,140

Č.m.: 1.20; 119,1 119,100

Č.m.: 1.21; 136,4 136,400

Č.m.: 1.22; 80,34 80,340

Č.m.: 1.23; 73,32 73,320

Č.m.: 1.24; 112,75 112,750

Č.m.: 1.25; 112,75 112,750

Č.m.: 1.26; 73,53 73,530

Č.m.: 1.27; 79,74 79,740

Č.m.: 1.28; 128,28 128,280

Č.m.: 1.29; 60,96 60,960

Č.m.: 1.30; 61,17 61,170

Č.m.: 1.31; 54,86 54,860

Č.m.: 1.32; 72,97 72,970

Č.m.: 1.42; 109,69 109,690

Č.m.: 2.25; 82,16 82,160

Č.m.: 2.26; 60,36 60,360

Č.m.: 2.27; 137,71 137,710

Č.m.: 2.28; 142,84 142,840

Č.m.: 2.29; 83,4 83,400

Č.m.: 2.30; 77,42 77,420

Č.m.: 2.31; 232,61 232,610

Č.m.: 2.32; 78,77 78,770

Č.m.: 2.33; 80,78 80,780

Č.m.: 2.34; 135,62 135,620

Č.m.: 2.35; 135,58 135,580

Č.m.: 2.36; 60 60,000

Č.m.: 2.37; 79,51 79,510

Č.m.: 3.35; 76,68 76,680

Č.m.: 3.36; 117,34 117,340

Č.m.: 3.37; 118,3 118,300

Č.m.: 3.38; 76,36 76,360

55 948511112 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - montáž vzepětí oblouku nebo klenby m3 4 009,590 ÚRS 2023-I

56 948511122 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - demontáž vzepětí oblouku nebo klenby m3 4 009,590 ÚRS 2023-I

0096: Bourání konstrukcí 51 249,89

57 964073231 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 35 kg/m t 2,892 4 830,10 13 970,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

I 180 21,9 kg/m –

Č.m.: 2.PP; 24,4 24,400

Č.m.: 01.12; 28,62 28,620

Č.m.: 01.05; 9,48 9,480

Č.m.: 1.12; 28,35 28,350

Č.m.: 1.07; 9,51 9,510

Č.m.: 1.10; 12,64 12,640

Č.m.: 2.10; 8,96 8,960

Č.m.: 3.09-3.10; 10,11 10,110

= 132,070

-132,07 - 132,070

132,07*21,9/1000 2,892

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 665 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

58 964073331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 35 kg/m t 4,322 4 393,79 18 988,84 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

I 180 21,9 kg/m –

Č.m.: 2.PP; 23 23,000

Č.m.: 01.10; 41,2 41,200

Č.m.: 01.33; 5,77 5,770

Č.m.: 01.05; 16,17 16,170

Č.m.: 01.07; 16,17 16,170

Č.m.: 1.04; 16,65 16,650

Č.m.: 1.02; 10,98 10,980

Č.m.: 1.08; 11,1 11,100

Č.m.: 2.03; 11,26 11,260

Č.m.: 2.02; 10,98 10,980

Č.m.: 2.09; 11,26 11,260

Č.m.: 3.02; 11,4 11,400

Č.m.: 3.06-3.08; 11,4 11,400

= 197,340

-197,34 - 197,340

197,34*21,9/1000 4,322

59 964073341 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 55 kg/m t 4,066 3 666,59 14 906,68 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

I 300 54,2 kg/m –

Č.m.: 01.33; 75,01*54,2/1000 4,066

60 964073441 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m t 0,949 3 567,08 3 384,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

I 180 21,9 kg/m –

Č.m.: 1.42; 30,58 30,580

Č.m.: 2.36; 12,74 12,740

= 43,320

-43,32 - 43,320

43,32*21,9/1000 0,949

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 116 151,93

61 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm m 6,000 2 579,63 15 477,78 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 2.PP; 6 6,000

62 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 7,000 3 291,51 23 040,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Základy, č.m.: Základ; 4 4,000

Základy, č.m.: Základ; 3 3,000

63 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm m 10,000 5 059,74 50 597,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Základy, č.m.: Základ; 9 9,000

Základy, č.m.: Základ; 1 1,000

64 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,943 659,15 621,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT, č.m.: 01.03c; 0,03 0,030

UT, č.m.: 01.15; 0,11 0,110

ZTI, č.m.: 1.20; 0,01 0,010

ZTI, č.m.: 1.14; 0,003 0,003

ZTI, č.m.: 1.14; 0,01 0,010

UT, č.m.: 2.26d; 0,01 0,010

UT, č.m.: 2.24; 0,01 0,010

www.ocea.cz 666 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

UT, č.m.: 2.12; 0,04 0,040

UT, č.m.: 2.10; 0,01 0,010

UT, č.m.: 2.10; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 2.04; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 2.05; 0,14 0,140

UT, č.m.: 3.23; 0,01 0,010

UT, č.m.: 3.11; 0,02 0,020

VZT, č.m.: 3.06a; 0,12 0,120

UT, č.m.: 3.10; 0,01 0,010

UT, č.m.: 4.16; 0,13 0,130

UT, č.m.: 4.16; 0,01 0,010

UT, č.m.: 4.16; 0,13 0,130

65 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 2,420 659,15 1 595,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT, č.m.: 01.2b; 0,16 0,160

VZT, č.m.: 01.2b; 0,15 0,150

VZT, č.m.: 01.23; 0,14 0,140

VZT, č.m.: 1.02; 0,09 0,090

VZT, č.m.: 1.03a; 0,24 0,240

VZT, č.m.: 1.03a; 0,09 0,090

VZT, č.m.: 1.20; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 1.26; 0,14 0,140

VZT, č.m.: 2.02; 0,11 0,110

VZT, č.m.: 2.03a; 0,09 0,090

VZT, č.m.: 2.03a; 0,06 0,060

VZT, č.m.: 2.03b; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 2.22; 0,27 0,270

VZT, č.m.: 2.22; 0,03 0,030

VZT, č.m.: 3.03; 0,14 0,140

VZT, č.m.: 3.03; 0,06 0,060

VZT, č.m.: 3.05; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 3.19; 0,16 0,160

66 971033581 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 11,030 659,15 7 270,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT, č.m.: 01.34; 0,27 0,270

UT + VZT, č.m.: 01.31; 0,25 0,250

VZT, č.m.: 01.01; 0,47 0,470

VZT, č.m.: 01.2b; 0,15 0,150

VZT, č.m.: 01.03c; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 01.04; 0,37 0,370

UT, č.m.: 01.12; 0,04 0,040

VZT, č.m.: 01.12; 0,34 0,340

ZTI, č.m.: 01.15; 0,4 0,400

UT+VZT, č.m.: 01.15; 0,16 0,160

VZT, č.m.: 1.24b; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 1.24b; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 1.01; 0,35 0,350

VZT, č.m.: 1.01; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 1.22; 0,15 0,150

VZT, č.m.: 1.22; 0,02 0,020

VZT, č.m.: 1.20; 0,26 0,260

VZT, č.m.: 1.26; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 1.12; 0,26 0,260

VZT, č.m.: 1.04; 0,31 0,310

VZT, č.m.: 1.04; 0,08 0,080

VZT, č.m.: 1.04; 0,24 0,240

VZT, č.m.: 1.11; 0,1 0,100

ELE, č.m.: 1.11; 0,05 0,050

www.ocea.cz 667 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

VZT, č.m.: 1.11; 0,06 0,060

VZT, č.m.: 1.07; 0,11 0,110

VZT, č.m.: 1.08; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 1.09a; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 2.26d; 0,37 0,370

VZT, č.m.: 2.26d; 0,08 0,080

VZT, č.m.: 2.01; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 2.01; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 2.24; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 2.03c; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 2.12; 0,51 0,510

VZT, č.m.: 2.17; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 2.15; 0,26 0,260

ELE, č.m.: 2.10; 0,05 0,050

VZT, č.m.: 2.06; 0,09 0,090

VZT, č.m.: 3.24; 0,08 0,080

VZT, č.m.: 3.24; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 3.24; 0,25 0,250

VZT, č.m.: 3.24; 0,05 0,050

VZT, č.m.: 3.23; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 3.23; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 3.23; 0,12 0,120

ELE, č.m.: 3.23; 0,02 0,020

VZT, č.m.: 3.11; 0,41 0,410

VZT, č.m.: 3.05; 0,18 0,180

VZT, č.m.: 3.07a; 0,17 0,170

VZT, č.m.: 3.07a; 0,11 0,110

VZT, č.m.: 3.19; 0,21 0,210

VZT, č.m.: 3.16; 0,19 0,190

VZT, č.m.: 3.16; 0,19 0,190

VZT, č.m.: 3.08; 0,22 0,220

VZT, č.m.: 3.08; 0,3 0,300

67 971033591 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm m3 8,670 659,15 5 714,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT, č.m.: 01.32; 0,53 0,530

VZT, č.m.: 01.31; 0,81 0,810

ZTI, č.m.: 01.31; 0,07 0,070

UT, č.m.: 01.31; 0,12 0,120

UT + VZT, č.m.: 01.30; 0,23 0,230

VZT, č.m.: 01.01; 0,32 0,320

VZT, č.m.: 01.29; 0,84 0,840

UT + VZT, č.m.: 01.29; 0,21 0,210

VZT, č.m.: 01.29; 0,54 0,540

VZT, č.m.: 01.27; 0,62 0,620

VZT, č.m.: 01.22; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 01.22; 0,05 0,050

VZT, č.m.: 01.19; 0,07 0,070

UT, č.m.: 01.16; 0,48 0,480

VZT, č.m.: 01.16; 0,27 0,270

UT, č.m.: 01.16; 0,48 0,480

VZT, č.m.: 01.16; 0,48 0,480

VZT, č.m.: 01.16; 0,3 0,300

VZT, č.m.: 01.16; 0,27 0,270

UT, č.m.: 01.12; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 1.01; 0,38 0,380

VZT, č.m.: 2.24; 0,39 0,390

VZT, č.m.: 2.07; 0,36 0,360

VZT, č.m.: 2.08; 0,26 0,260

VZT, č.m.: 3.23; 0,35 0,350

www.ocea.cz 668 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

68 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 3,440 659,15 2 267,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

UT, č.m.: 01.34; 0,18 0,180

UT, č.m.: 01.29; 0,18 0,180

UT, č.m.: 01.27; 0,18 0,180

UT, č.m.: 01.16; 0,18 0,180

UT, č.m.: 1.24b; 0,17 0,170

UT, č.m.: 1.22; 0,17 0,170

UT, č.m.: 1.12; 0,17 0,170

UT, č.m.: 1.12; 0,17 0,170

UT, č.m.: 1.11; 0,17 0,170

UT, č.m.: 1.11; 0,17 0,170

UT, č.m.: 2.26d; 0,17 0,170

UT, č.m.: 2.24; 0,17 0,170

UT, č.m.: 2.12; 0,17 0,170

UT, č.m.: 2.10; 0,17 0,170

UT, č.m.: 2.06; 0,17 0,170

UT, č.m.: 3.24; 0,17 0,170

UT, č.m.: 3.23; 0,17 0,170

UT, č.m.: 3.11; 0,17 0,170

UT, č.m.: 3.10; 0,17 0,170

UT, č.m.: 3.10; 0,17 0,170

69 972033461 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl do 300 mm m3 3,590 2 526,04 9 068,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT, č.m.: 01.33; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 01.34; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 01.01; 0,11 0,110

UT, č.m.: 01.29; 0,01 0,010

ZTI, č.m.: 01.26; 0,03 0,030

ZTI, č.m.: 01.26; 0,04 0,040

UT, č.m.: 01.27; 0,02 0,020

UT, č.m.: 01.16; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 01.10; 0,16 0,160

UT, č.m.: 01.16; 0,01 0,010

UT, č.m.: 1.24b; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 1.24b; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 1.01; 0,12 0,120

UT, č.m.: 1.22; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 1.03a; 0,05 0,050

UT, č.m.: 1.12; 0,02 0,020

ZTI, č.m.: 1.20; 0,03 0,030

ZTI, č.m.: 1.20; 0,02 0,020

ZTI, č.m.: 1.14; 0,03 0,030

ZTI, č.m.: 1.14; 0,01 0,010

UT, č.m.: 1.12; 0,02 0,020

VZT, č.m.: 1.04; 0,16 0,160

UT, č.m.: 1.11; 0,01 0,010

UT, č.m.: 1.11; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 1.08; 0,11 0,110

VZT, č.m.: 2.26d; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 2.01; 0,11 0,110

ELE, č.m.: 2.03b; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 2.03b; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 2.03c; 0,13 0,130

ZTI, č.m.: 2.22; 0 –

VZT, č.m.: 2.22; 0,09 0,090

VZT, č.m.: 2.22; 0,15 0,150

VZT, č.m.: 2.19; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 2.16; 0,09 0,090

www.ocea.cz 669 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

VZT, č.m.: 2.16; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 2.16; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 2.16; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 2.15; 0,03 0,030

VZT, č.m.: 2.15; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 2.07; 0,1 0,100

VZT, č.m.: 2.07; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 3.24; 0,12 0,120

VZT, č.m.: 3.24; 0,15 0,150

VZT, č.m.: 3.03; 0,05 0,050

ELE, č.m.: 3.03; 0,01 0,010

RAD, č.m.: 3.07a; 0,03 0,030

VZT, č.m.: 3.07a; 0,13 0,130

VZT, č.m.: 3.07a; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 3.19; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 3.19; 0,09 0,090

VZT, č.m.: 3.19; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 3.19; 0,07 0,070

ZTI, č.m.: 3.16; 0,03 0,030

ZTI, č.m.: 3.16; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 3.08; 0,11 0,110

VZT, č.m.: 4.16; 0,02 0,020

ZTI, č.m.: 4.08; 0,02 0,020

ZTI, č.m.: 4.08; 0,01 0,010

ZTI, č.m.: 4.08; 0 –

ZTI, č.m.: 4.08; 0,01 0,010

VZT, č.m.: 4.08; 0,07 0,070

RAD, č.m.: 4.21; 0,03 0,030

70 972033661 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m2 tl do 300 mm m3 0,230 2 166,27 498,24 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

VZT+ZTI, č.m.: 3.19; 0,23 0,230

762: Konstrukce tesařské 4 249 086,49

7623: Konstrukce tesařské - zastřešení 4 249 086,49

71 762333132 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 

224 cm2

m 645,080 268,87 173 442,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Kleština 2x100/180; 192,8 192,800

Kleština 2x120/180; 228,96 228,960

Kleština 2x100/180; 223,32 223,320

72 60512131.ZP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 m3 12,440 13 300,01 165 452,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Kleština 2x100/180; 3,47 3,470

Kleština 2x120/180; 4,95 4,950

Kleština 2x100/180; 4,02 4,020

73 762333133 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 

288 cm2

m 2 000,240 381,78 763 651,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Krokev 140/180; 60,85 60,850

Krokev 140/180; 225,33 225,330

Krokev 140/180; 86,91 86,910

Krokev 140/180; 125,58 125,580

Krokev 140/180; 246,34 246,340

Krokev 140/180; 548,92 548,920

Krokev 140/180; 706,31 706,310

www.ocea.cz 670 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

74 60512136.ZP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 m3 58,480 13 300,01 777 784,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Krokev 140/180; 1,78 1,780

Krokev 140/180; 6,59 6,590

Krokev 140/180; 2,54 2,540

Krokev 140/180; 3,67 3,670

Krokev 140/180; 7,2 7,200

Krokev 140/180; 16,05 16,050

Krokev 140/180; 20,65 20,650

75 762333134 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 

450 cm2

m 1 512,650 458,32 693 277,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Nárožní krokev 160/200; 44,84 44,840

Vaznice 180/180; 27,76 27,760

Vaznice 180/220; 108,2 108,200

Pozednice 160/220; 118,48 118,480

Vaznice 180/180; 34,12 34,120

Vzpěra 180/180; 63,7 63,700

Vzpěra 180/220; 22,86 22,860

Vzpěra 200/200; 39,96 39,960

Sloupek 200/200; 82,61 82,610

Výměna krokví 180/180; 40,4 40,400

Vodorovný pásek 180/180; 6,13 6,130

Úžlabní krokev 160/200; 8,08 8,080

Pásek 180/180; 71,12 71,120

Pozednice 180/200; 83,5 83,500

Nárožní krokev 160/220; 55 55,000

Sloupek 200/200; 69,99 69,990

Vrcholová vaznice 180/220; 8,3 8,300

Vaznice 180/220; 50,74 50,740

Vzpěra 180/180; 68,48 68,480

Výměna kleštin 180/180; 5,2 5,200

Vodorovný pásek 180/180; 7,48 7,480

Pásek 180/180; 44,8 44,800

Výměna krokví 180/180; 19,79 19,790

Nárožní krokev 160/200; 49,11 49,110

Pozednice 160/200; 111,65 111,650

Vaznice 180/220; 162,5 162,500

Výměna krokví 180/180; 30,68 30,680

Vodorovný pásek 180/180; 14,53 14,530

Pásek 180/180; 62,64 62,640

76 60512141.ZP hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 m3 54,540 13 300,01 725 382,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Nárožní krokev 160/200; 1,66 1,660

Vaznice 180/180; 0,9 0,900

Vaznice 180/220; 4,28 4,280

Pozednice 160/220; 4,17 4,170

Vaznice 180/180; 1,11 1,110

Vzpěra 180/180; 2,64 2,640

Vzpěra 180/220; 0,91 0,910

Vzpěra 200/200; 1,6 1,600

Sloupek 200/200; 3,3 3,300

Výměna krokví 180/180; 1,31 1,310

Vodorovný pásek 180/180; 0,2 0,200

Úžlabní krokev 160/200; 0,28 0,280

Pásek 180/180; 2,3 2,300

Pozednice 180/200; 3,01 3,010

Nárožní krokev 160/220; 1,94 1,940

www.ocea.cz 671 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Sloupek 200/200; 2,8 2,800

Vrcholová vaznice 180/220; 0,33 0,330

Vaznice 180/220; 2,01 2,010

Vzpěra 180/180; 2,22 2,220

Výměna kleštin 180/180; 0,17 0,170

Vodorovný pásek 180/180; 0,24 0,240

Pásek 180/180; 1,45 1,450

Výměna krokví 180/180; 0,64 0,640

Nárožní krokev 160/200; 1,57 1,570

Pozednice 160/200; 3,57 3,570

Vaznice 180/220; 6,44 6,440

Výměna krokví 180/180; 0,99 0,990

Vodorovný pásek 180/180; 0,47 0,470

Pásek 180/180; 2,03 2,030

77 762333135 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 cm2 m 372,220 531,04 197 663,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Vazný trám 220/260; 117,45 117,450

Výměna vazného trámu 220/260; 7,21 7,210

Vazný trám 260/280; 106,5 106,500

Výměna vazného trámu 260/280; 5,2 5,200

Vazný trám 220/260; 135,86 135,860

78 60512146.ZP hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 m3 23,030 13 300,01 306 299,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Vazný trám 220/260; 6,72 6,720

Výměna vazného trámu 220/260; 0,41 0,410

Vazný trám 260/280; 7,75 7,750

Výměna vazného trámu 260/280; 0,38 0,380

Vazný trám 220/260; 7,77 7,770

79 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 148,490 1 779,71 264 269,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Krokev 140/180; 1,78 1,780

Krokev 140/180; 6,59 6,590

Krokev 140/180; 2,54 2,540

Krokev 140/180; 3,67 3,670

Krokev 140/180; 7,2 7,200

Krokev 140/180; 16,05 16,050

Krokev 140/180; 20,65 20,650

Nárožní krokev 160/200; 1,66 1,660

Vazný trám 220/260; 6,72 6,720

Vaznice 180/180; 0,9 0,900

Vaznice 180/220; 4,28 4,280

Pozednice 160/220; 4,17 4,170

Vaznice 180/180; 1,11 1,110

Kleština 2x100/180; 3,47 3,470

Vzpěra 180/180; 2,64 2,640

Vzpěra 180/220; 0,91 0,910

Vzpěra 200/200; 1,6 1,600

Sloupek 200/200; 3,3 3,300

Výměna krokví 180/180; 1,31 1,310

Vodorovný pásek 180/180; 0,2 0,200

Výměna vazného trámu 220/260; 0,41 0,410

Úžlabní krokev 160/200; 0,28 0,280

Pásek 180/180; 2,3 2,300

Pozednice 180/200; 3,01 3,010

Nárožní krokev 160/220; 1,94 1,940

Vazný trám 260/280; 7,75 7,750

www.ocea.cz 672 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Sloupek 200/200; 2,8 2,800

Vrcholová vaznice 180/220; 0,33 0,330

Vaznice 180/220; 2,01 2,010

Vzpěra 180/180; 2,22 2,220

Kleština 2x120/180; 4,95 4,950

Výměna kleštin 180/180; 0,17 0,170

Výměna vazného trámu 260/280; 0,38 0,380

Vodorovný pásek 180/180; 0,24 0,240

Pásek 180/180; 1,45 1,450

Výměna krokví 180/180; 0,64 0,640

Vazný trám 220/260; 7,77 7,770

Nárožní krokev 160/200; 1,57 1,570

Kleština 2x100/180; 4,02 4,020

Pozednice 160/200; 3,57 3,570

Vaznice 180/220; 6,44 6,440

Výměna krokví 180/180; 0,99 0,990

Vodorovný pásek 180/180; 0,47 0,470

Pásek 180/180; 2,03 2,030

80 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 148,490 1 224,75 181 863,13 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Krokev 140/180; 1,78 1,780

Krokev 140/180; 6,59 6,590

Krokev 140/180; 2,54 2,540

Krokev 140/180; 3,67 3,670

Krokev 140/180; 7,2 7,200

Krokev 140/180; 16,05 16,050

Krokev 140/180; 20,65 20,650

Nárožní krokev 160/200; 1,66 1,660

Vazný trám 220/260; 6,72 6,720

Vaznice 180/180; 0,9 0,900

Vaznice 180/220; 4,28 4,280

Pozednice 160/220; 4,17 4,170

Vaznice 180/180; 1,11 1,110

Kleština 2x100/180; 3,47 3,470

Vzpěra 180/180; 2,64 2,640

Vzpěra 180/220; 0,91 0,910

Vzpěra 200/200; 1,6 1,600

Sloupek 200/200; 3,3 3,300

Výměna krokví 180/180; 1,31 1,310

Vodorovný pásek 180/180; 0,2 0,200

Výměna vazného trámu 220/260; 0,41 0,410

Úžlabní krokev 160/200; 0,28 0,280

Pásek 180/180; 2,3 2,300

Pozednice 180/200; 3,01 3,010

Nárožní krokev 160/220; 1,94 1,940

Vazný trám 260/280; 7,75 7,750

Sloupek 200/200; 2,8 2,800

Vrcholová vaznice 180/220; 0,33 0,330

Vaznice 180/220; 2,01 2,010

Vzpěra 180/180; 2,22 2,220

Kleština 2x120/180; 4,95 4,950

Výměna kleštin 180/180; 0,17 0,170

Výměna vazného trámu 260/280; 0,38 0,380

Vodorovný pásek 180/180; 0,24 0,240

Pásek 180/180; 1,45 1,450

Výměna krokví 180/180; 0,64 0,640

Vazný trám 220/260; 7,77 7,770

Nárožní krokev 160/200; 1,57 1,570

Kleština 2x100/180; 4,02 4,020

www.ocea.cz 673 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Pozednice 160/200; 3,57 3,570

Vaznice 180/220; 6,44 6,440

Výměna krokví 180/180; 0,99 0,990

Vodorovný pásek 180/180; 0,47 0,470

Pásek 180/180; 2,03 2,030

783: Nátěry 43 393,14

7838: Nátěry omítek a betonových povrchů 41 862,19

81 783817401.ZP Krycí nátěr výtahové šachty m2 131,250 318,95 41 862,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: V1; 59,19+1,1 60,290

Č.m.: V2; 69,18+1,78 70,960

7839: Nátěry ostatní 1 530,95

82 783917151.ZP Uzavírací bezprašný nátěr betonové podlahy m2 2,880 531,58 1 530,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:V1; 1,1 1,100

Č.m.:V2; 1,78 1,780

A.5.1.04: Skladby 62 802 862,06

F: Fasády 38 725 549,10

F1: Obvodová stěna - historizující omítka 37 395 991,19

83 XTS_105 Druhá vrstva nátěru - dvě vrstvy - venkovní silikátová barva, ochrana proti houbám a 

plísním, světlostálá

m2 5 440,786 331,70 1 804 708,72 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Plocha fasády; 6073,83 6 073,830

Odpočet otvorů; -796,284 - 796,284

Ostění; 163,24 163,240

84 XTS_104 První vrstva nátěru - silikátová barva s křemičitým pískem m2 5 440,786 482,67 2 626 104,18 vlastní

85 XTS_103 Reflexně izolační fasádní nátěr - dvě vrstvy - odráží 90% TSR a až 98% viditelného světla, 

otěruvzdorný, paropropustný, včetně broušení pro zahlazení nedokonalostí

m2 5 440,786 1 443,76 7 855 189,20 vlastní

86 XTS_102 Hloubkový penetrační a adhezní nátěr m2 5 440,786 421,01 2 290 625,31 vlastní

87 783823179.ZC Penetrační transparentní algicidní a fungicidní nátěr omítek stupně členitosti 4 m2 5 440,786 506,06 2 753 364,16 odvozeno ÚRS

88 622311131.ZP Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm, dolomitické vápno, vápencový 

písek, včetně výztužných vláken

m2 5 440,786 1 051,46 5 720 768,85 ÚRS 2023-I

89 622311141.ZP Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně, dolomitické vápno, 

vápencový písek

m2 5 440,786 2 636,61 14 345 230,78 ÚRS 2023-I

F2: Obvodová stěna - podzemní část 1 010 996,27

90 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 492,175 109,08 53 686,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Po obvodě hlavní budovy –

271,92*1,81 492,175

91 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 492,175 32,82 16 153,18 ÚRS 2023-I

92 711161217.ZC Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm, včetně 

ukončení HDPE lištou

m2 492,175 586,23 288 527,75 odvozeno ÚRS

93 713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým 

kotvením rohoží, pásů, dílců, desek

m2 492,175 322,45 158 701,83 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 674 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

94 28376355 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 120mm m2 492,175 367,42 180 834,94 ÚRS 2023-I

95 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 492,175 141,40 69 593,55 ÚRS 2023-I

96 62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 492,175 126,25 62 137,09 ÚRS 2023-I

97 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 492,175 28,28 13 918,71 ÚRS 2023-I

98 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,197 70 699,48 13 918,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

492,175*0,4/1000 0,197

99 622311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 492,175 311,93 153 524,15 ÚRS 2023-I

F3: Obvodová stěna - podzemní část 94 486,57

100 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 69,257 109,08 7 554,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

26,74*2,59 69,257

101 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 69,257 32,82 2 273,01 ÚRS 2023-I

102 711161217.ZC Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm, včetně 

ukončení HDPE lištou

m2 69,257 586,25 40 601,92 odvozeno ÚRS

103 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 69,257 141,40 9 792,94 ÚRS 2023-I

104 62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 69,257 126,25 8 743,70 ÚRS 2023-I

105 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 69,257 28,28 1 958,59 ÚRS 2023-I

106 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,028 70 699,48 1 958,57 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

69,257*0,4/1000 0,028

107 622311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 69,257 311,93 21 603,34 ÚRS 2023-I

F4: Zateplená stěna ze strany půdy - 4.NP 224 075,07

108 622321111.ZP Minerální omítka hlazená jednovrstvá m2 94,050 382,73 35 995,76 odvozeno ÚRS

70 699,48Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Půda hlavní budovy –

10,45*4,5*2 94,050

109 622135011.ZP Minerální tmel s uhlíkovými vlákny m2 94,050 287,05 26 997,05 odvozeno ÚRS

110 622221031.ZP Montáž kontaktního zateplení stěn lepením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva 

a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 94,050 1 148,20 107 988,21 odvozeno ÚRS

111 63151531 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 140mm m2 94,050 564,53 53 094,05 ÚRS 2023-I

P: Podlahy 16 560 368,35

P01: Na terénu - Epoxidová stěrka 2 864 505,79

112 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 960,190 1 151,39 1 105 553,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

plocha –

Č.m.: 01.01; 86,15 86,150

Č.m.: 01.02a; 38,95 38,950

Č.m.: 01.02b; 75,76 75,760

Č.m.: 01.10; 75,58 75,580

Č.m.: 01.11a; 25,85 25,850

www.ocea.cz 675 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 01.11b; 14,01 14,010

Č.m.: 01.12; 34,57 34,570

Č.m.: 01.13; 18,22 18,220

Č.m.: 01.14; 23,13 23,130

Č.m.: 01.15; 92,84 92,840

Č.m.: 01.29; 58,8 58,800

Č.m.: 01.32; 42,58 42,580

Č.m.: 01.33; 85,15 85,150

Č.m.: 01.34; 16,28 16,280

sokl –

Č.m.: 01.01; 4,08 4,080

Č.m.: 01.02a; 2,55 2,550

Č.m.: 01.02b; 3,71 3,710

Č.m.: 01.10; 3,61 3,610

Č.m.: 01.11a; 2,43 2,430

Č.m.: 01.11b; 1,12 1,120

Č.m.: 01.12; 2,17 2,170

Č.m.: 01.13; 1,65 1,650

Č.m.: 01.14; 2,05 2,050

Č.m.: 01.15; 4,11 4,110

Č.m.: 01.29; 4,27 4,270

Č.m.: 01.32; 2,06 2,060

Č.m.: 01.33; 3,93 3,930

Č.m.: 01.34; 1,64 1,640

plocha –

Č.m.: 01.16; 94,64 94,640

Č.m.: 01.23; 9,82 9,820

Č.m.: 01.24; 13,08 13,080

Č.m.: 01.25; 14,72 14,720

Č.m.: 01.26; 18,19 18,190

Č.m.: 01.27; 66,15 66,150

sokl –

Č.m.: 01.16; 6,45 6,450

Č.m.: 01.23; 1,5 1,500

Č.m.: 01.24; 1,25 1,250

Č.m.: 01.25; 1,54 1,540

Č.m.: 01.26; 1,76 1,760

Č.m.: 01.27; 3,84 3,840

113 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 960,190 151,50 145 468,79 ÚRS 2023-I

114 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 904,470 583,67 527 912,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.01; 86,15 86,150

Č.m.: 01.02a; 38,95 38,950

Č.m.: 01.02b; 75,76 75,760

Č.m.: 01.10; 75,58 75,580

Č.m.: 01.11a; 25,85 25,850

Č.m.: 01.11b; 14,01 14,010

Č.m.: 01.12; 34,57 34,570

Č.m.: 01.13; 18,22 18,220

Č.m.: 01.14; 23,13 23,130

Č.m.: 01.15; 92,84 92,840

Č.m.: 01.29; 58,8 58,800

Č.m.: 01.32; 42,58 42,580

Č.m.: 01.33; 85,15 85,150

Č.m.: 01.34; 16,28 16,280

Č.m.: 1.16; 94,64 94,640

Č.m.: 1.23; 9,82 9,820

Č.m.: 1.24; 13,08 13,080

Č.m.: 1.25; 14,72 14,720

www.ocea.cz 676 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.26; 18,19 18,190

Č.m.: 1.27; 66,15 66,150

115 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 904,470 19,33 17 483,41 ÚRS 2023-I

116 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 904,470 53,16 48 081,63 ÚRS 2023-I

117 28376465 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 120mm m2 904,470 441,10 398 961,72 ÚRS 2023-I

118 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 904,470 116,15 105 054,19 ÚRS 2023-I

119 62857037.ZP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou kombinovanou m2 904,470 126,25 114 189,34 odvozeno ÚRS

120 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 904,470 13,13 11 875,69 ÚRS 2023-I

121 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,362 70 699,48 25 578,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

904,47*0,4/1000 0,362

122 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 904,470 402,83 364 347,65 ÚRS 2023-I

P02: Na terénu - Vinyl 538 003,54

123 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 223,920 217,52 48 707,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.03c; 23,28 23,280

Č.m.: 01.04; 63,97 63,970

Č.m.: 01.05; 14,64 14,640

Č.m.: 01.06; 14,55 14,550

Č.m.: 01.08; 5,83 5,830

Č.m.: 01.09b; 101,65 101,650

124 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 136,210 247,18 33 668,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.03c; 20,66 20,660

Č.m.: 01.04; 33,09 33,090

Č.m.: 01.05; 13,72 13,720

Č.m.: 01.06; 13,68 13,680

Č.m.: 01.08; 7,74 7,740

Č.m.: 01.09b; 47,32 47,320

125 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 237,541 553,69 131 524,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 223,92 223,920

sokl; 136,21*0,1 13,621

126 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 223,920 247,18 55 348,55 ÚRS 2023-I

127 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 223,920 19,33 4 328,37 ÚRS 2023-I

128 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 223,920 53,16 11 903,59 ÚRS 2023-I

129 28376465 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 120mm m2 223,920 441,10 98 771,11 ÚRS 2023-I

130 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 223,920 116,15 26 008,31 ÚRS 2023-I

131 62857037.ZP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou kombinovanou m2 223,920 126,25 28 269,90 odvozeno ÚRS

132 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 223,920 13,13 2 940,07 ÚRS 2023-I

133 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,090 70 699,48 6 332,41 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

223,92*0,4/1000 0,090

www.ocea.cz 677 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

134 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 223,920 402,83 90 201,69 ÚRS 2023-I

P03: Na terénu - Keramická dlažba 59 170,47

135 771574154.ZP Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem 

přes 4 do 6 ks/m2, včetně řezání spárování a tmelení

m2 22,740 788,78 17 936,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.18; 5,37 5,370

Č.m.: 01.19; 1,83 1,830

Č.m.: 01.20; 2,19 2,190

Č.m.: 01.21; 1,83 1,830

Č.m.: 01.22; 4,92 4,920

Č.m. 01.07; 3,3 3,300

Č.m. 01.09; 3,3 3,300

136 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 22,740 459,97 10 459,72 ÚRS 2023-I

137 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 25,640 19,33 495,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.07; 4,3 4,300

Č.m. 01.09; 4,3 4,300

Č.m. 01.18; 5,37 5,370

Č.m. 01.19; 2,05 2,050

Č.m. 01.20; 2,31 2,310

Č.m. 01.21; 2,05 2,050

Č.m. 01.22; 5,26 5,260

138 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 25,640 53,16 1 363,02 ÚRS 2023-I

139 28376465 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 120mm m2 25,640 441,10 11 309,80 ÚRS 2023-I

140 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 25,640 116,15 2 978,09 ÚRS 2023-I

141 62857037.ZP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou kombinovanou m2 25,640 126,25 3 237,05 odvozeno ÚRS

142 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 25,640 13,13 336,65 ÚRS 2023-I

143 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,010 70 699,48 725,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

25,64*0,4/1000 0,010

144 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 25,640 402,83 10 328,56 ÚRS 2023-I

P04: Na terénu - Zdvojená podlaha 178 178,38

145 767541214 Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým provozem modulu 600x600 mm z 

kovových rektifikačních stojek a rastrových C profilů výšky přes 150 do 200 mm

m2 22,640 2 843,13 64 368,46 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.03a; 16,42 16,420

Č.m. 01.03b; 6,22 6,220

146 767541411 Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm m2 22,640 202,00 4 573,28 ÚRS 2023-I

147 60795202.ZP deska cementovláknitá pro zdvojené podlahy bez povrchu tl 36mm 600x600mm m2 22,640 1 676,59 37 958,00 odvozeno ÚRS

148 776221221.ZP Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem m2 22,640 286,73 6 491,57 odvozeno ÚRS

149 28411045.zp PVC vinyl homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 600x600mm m2 22,640 1 077,72 24 399,58 odvozeno ÚRS

150 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 22,640 583,67 13 214,29 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 678 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

151 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 22,640 19,33 437,63 ÚRS 2023-I

152 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 22,640 53,16 1 203,54 ÚRS 2023-I

153 28376465 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 120mm m2 22,640 441,10 9 986,50 ÚRS 2023-I

154 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 22,640 116,15 2 629,64 ÚRS 2023-I

155 62857037.ZP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou kombinovanou m2 22,640 126,25 2 858,30 odvozeno ÚRS

156 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 22,640 13,13 297,26 ÚRS 2023-I

157 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,009 70 699,48 640,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

22,64*0,4/1000 0,009

158 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 22,640 402,83 9 120,07 ÚRS 2023-I

P05: Na novém stropu 2.PP - Epoxidová stěrka 307 547,90

159 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 117,330 1 151,39 135 092,59 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

plocha –

Č.m. 01.30; 20,06 20,060

Č.m. 01.31; 24,3 24,300

Č.m. 01.32; 42,58 42,580

Č.m. 01.35; 25,06 25,060

sokl –

Č.m. 01.30; 1,52 1,520

Č.m. 01.31; 1,66 1,660

Č.m. 01.35; 2,15 2,150

160 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 117,330 151,50 17 775,50 ÚRS 2023-I

161 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 112,000 583,67 65 371,04 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.30; 20,06 20,060

Č.m. 01.31; 24,3 24,300

Č.m. 01.32; 42,58 42,580

Č.m. 01.35; 25,06 25,060

162 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 112,000 19,33 2 164,96 ÚRS 2023-I

163 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 112,000 53,16 5 953,92 ÚRS 2023-I

164 28376465 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 120mm m2 112,000 441,10 49 403,20 ÚRS 2023-I

165 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 112,000 116,15 13 008,80 ÚRS 2023-I

166 62857037.ZP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou kombinovanou m2 112,000 126,25 14 140,00 odvozeno ÚRS

167 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 112,000 13,13 1 470,56 ÚRS 2023-I

168 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,045 70 699,48 3 167,34 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

112*0,4/1000 0,045

P06: Podlaha na rampě 1.PP - Epoxidová stěrka 16 577,36

169 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 9,180 1 151,39 10 569,76 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

plocha –

www.ocea.cz 679 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m. 01.16; 7,91 7,910

sokl –

Č.m. 01.16; 1,27 1,270

170 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 9,180 151,50 1 390,77 ÚRS 2023-I

171 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 7,910 583,67 4 616,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.16; 7,91 7,910

P07: Podlaha na terénu 1.PP - Pod rampou 6 307,43

172 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 7,910 19,33 152,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.16; 7,91 7,910

173 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 7,910 53,16 420,50 ÚRS 2023-I

174 28376465 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 120mm m2 7,910 441,10 3 489,10 ÚRS 2023-I

175 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 7,910 116,15 918,75 ÚRS 2023-I

176 62857037.ZP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou kombinovanou m2 7,910 126,25 998,64 odvozeno ÚRS

177 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 7,910 13,13 103,86 ÚRS 2023-I

178 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 70 699,48 223,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: spotřeba 0,4 kg/m2 –

7,91*0,4/1000 0,003

P09: Podlahy na stávajících klenbách - Vinyl 8 532 011,12

179 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 3 622,960 217,52 788 066,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.01; 86,56 86,560

Č.m.: 1.02; 116,47 116,470

Č.m.: 1.03a; 45,99 45,990

Č.m.: 1.03b; 67,6 67,600

Č.m.: 1.03c; 46,56 46,560

Č.m.: 1.04; 114,67 114,670

Č.m.: 1.05; 39,05 39,050

Č.m.: 1.06; 39,89 39,890

Č.m.: 1.07; 24,68 24,680

Č.m.: 1.11; 71,3 71,300

Č.m.: 1.12; 73,1 73,100

Č.m.: 1.22; 61,03 61,030

Č.m.: 1.24a; 36,07 36,070

Č.m.: 1.24b; 104 104,000

Č.m.:2.01; 92,07 92,070

Č.m.:2.02; 122,67 122,670

Č.m.:2.03a; 45,73 45,730

Č.m.:2.03b; 67,32 67,320

Č.m.:2.03c; 47,29 47,290

Č.m.:2.04; 119,46 119,460

Č.m.:2.05; 84,56 84,560

Č.m.:2.06; 33,43 33,430

Č.m.:2.07; 54,76 54,760

Č.m.:2.08; 44,9 44,900

Č.m.:2.09; 52,97 52,970

Č.m.:2.10; 69,92 69,920

Č.m.:2.12; 72,18 72,180

www.ocea.cz 680 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:2.24; 64,46 64,460

Č.m.:2.26a; 61,63 61,630

Č.m.:2.26b; 62,12 62,120

Č.m.:2.26c; 62 62,000

Č.m.:2.26d; 20,71 20,710

Č.m.:2.26e; 20,42 20,420

Č.m.:3.01a; 18,94 18,940

Č.m.:3.01b; 90,4 90,400

Č.m.:3.01c; 39,04 39,040

Č.m.:3.02; 77,53 77,530

Č.m.:3.03; 46,64 46,640

Č.m.:3.04; 69,65 69,650

Č.m.:3.05; 47,6 47,600

Č.m.:3.06a; 76,27 76,270

Č.m.:3.07a; 60,16 60,160

Č.m.:3.07b; 23,94 23,940

Č.m.:3.07c; 14,14 14,140

Č.m.:3.08; 102,43 102,430

Č.m.:3.09; 99,59 99,590

Č.m.:3.10; 92,2 92,200

Č.m.:3.11; 84,49 84,490

Č.m.:3.23; 98,91 98,910

Č.m.:3.24a; 62,98 62,980

Č.m.:3.24b; 62,12 62,120

Č.m.:3.24c; 62 62,000

Č.m.:3.24d; 20,71 20,710

Č.m.:3.24e; 20,42 20,420

Č.m.:4.02; 17,35 17,350

Č.m.:4.03; 16,47 16,470

Č.m.:4.04; 38,01 38,010

Č.m.:4.05; 19,01 19,010

Č.m.:4.06; 20,79 20,790

Č.m.:4.14; 36,27 36,270

Č.m.:4.16; 79,33 79,330

180 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 1 929,150 247,18 476 847,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.01; 36,58 36,580

Č.m.: 1.02; 45,63 45,630

Č.m.: 1.03a; 26,99 26,990

Č.m.: 1.03b; 25,71 25,710

Č.m.: 1.03c; 26,28 26,280

Č.m.: 1.04; 50,22 50,220

Č.m.: 1.05; 23,6 23,600

Č.m.: 1.06; 24,64 24,640

Č.m.: 1.07; 20,96 20,960

Č.m.: 1.11; 53,53 53,530

Č.m.: 1.12; 38 38,000

Č.m.: 1.22; 41,67 41,670

Č.m.: 1.24a; 20,52 20,520

Č.m.: 1.24b; 46,57 46,570

Č.m.:2.01; 37,45 37,450

Č.m.:2.02; 48,56 48,560

Č.m.:2.03a; 25,62 25,620

Č.m.:2.03b; 30,93 30,930

Č.m.:2.03c; 22,66 22,660

Č.m.:2.04; 45,53 45,530

Č.m.:2.05; 37,42 37,420

Č.m.:2.06; 25,98 25,980

Č.m.:2.07; 26,87 26,870

Č.m.:2.08; 24,02 24,020

www.ocea.cz 681 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:2.09; 21,98 21,980

Č.m.:2.10; 51,72 51,720

Č.m.:2.12; 41,3 41,300

Č.m.:2.24; 44,05 44,050

Č.m.:2.26a; 36,52 36,520

Č.m.:2.26b; 26,96 26,960

Č.m.:2.26c; 28,08 28,080

Č.m.:2.26d; 13,86 13,860

Č.m.:2.26e; 16,48 16,480

Č.m.:3.01a; 17,1 17,100

Č.m.:3.01b; 39,64 39,640

Č.m.:3.01c; 22,37 22,370

Č.m.:3.02; 36,14 36,140

Č.m.:3.03; 25,44 25,440

Č.m.:3.04; 28,18 28,180

Č.m.:3.05; 25,01 25,010

Č.m.:3.06a; 35,18 35,180

Č.m.:3.07a; 30,24 30,240

Č.m.:3.07b; 20,32 20,320

Č.m.:3.07c; 12,92 12,920

Č.m.:3.08; 44,64 44,640

Č.m.:3.09; 43,3 43,300

Č.m.:3.10; 57,69 57,690

Č.m.:3.11; 44,39 44,390

Č.m.:3.23; 66,36 66,360

Č.m.:3.24a; 36,29 36,290

Č.m.:3.24b; 25,98 25,980

Č.m.:3.24c; 28,98 28,980

Č.m.:3.24d; 13,86 13,860

Č.m.:3.24e; 16,48 16,480

Č.m.:4.02; 17,66 17,660

Č.m.:4.03; 18,67 18,670

Č.m.:4.04; 24,77 24,770

Č.m.:4.05; 18,48 18,480

Č.m.:4.06; 18,62 18,620

Č.m.:4.14; 23,24 23,240

Č.m.:4.16; 50,31 50,310

181 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 3 815,875 553,69 2 112 811,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 3622,96 3 622,960

sokl; 1929,15*0,1 192,915

182 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 3 622,960 247,18 895 523,25 ÚRS 2023-I

183 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 3 622,960 363,60 1 317 308,26 ÚRS 2023-I

184 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 28 983,680 23,92 693 289,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 3622,96*(90-50)/5 28 983,680

185 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 3 622,960 19,14 69 343,45 ÚRS 2023-I

186 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 622,960 53,16 192 596,55 ÚRS 2023-I

187 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 3 622,960 70,81 256 541,80 ÚRS 2023-I

188 631341134.ZP Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého vč. obvodového dilatačního pásku m3 597,788 2 870,51 1 715 957,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: tl. 40-290 –

3622,96*0,165 597,788

www.ocea.cz 682 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

189 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 597,788 22,96 13 725,21 ÚRS 2023-I

P10: Podlahy na ocelovém stropu - Vinyl 487 543,84

190 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 255,290 217,52 55 530,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.08; 39,71 39,710

Č.m.: 1.09a; 54,22 54,220

Č.m.: 1.24c; 78,45 78,450

Č.m.:2.25; 14,02 14,020

Č.m.:4.01; 29,49 29,490

Č.m.:4.13; 15,42 15,420

Č.m.:4.15; 23,98 23,980

191 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 163,110 247,18 40 317,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 1.08; 24,59 24,590

Č.m.: 1.09a; 28,51 28,510

Č.m.: 1.24c; 35,71 35,710

Č.m.:2.25; 9,1 9,100

Č.m.:4.01; 21,65 21,650

Č.m.:4.13; 21,96 21,960

Č.m.:4.15; 21,59 21,590

192 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 271,601 553,69 150 382,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 255,29 255,290

sokl; 163,11*0,1 16,311

193 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 255,290 247,18 63 102,58 ÚRS 2023-I

194 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 255,290 363,60 92 823,44 ÚRS 2023-I

195 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 2 042,320 23,92 48 852,29 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 255,29*(90-50)/5 2 042,320

196 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 255,290 19,14 4 886,25 ÚRS 2023-I

197 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 255,290 53,16 13 571,22 ÚRS 2023-I

198 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 255,290 70,81 18 077,08 ÚRS 2023-I

P11: Podlaha na nových klenbách - Vinyl 159 953,75

199 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 74,350 217,52 16 172,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:2.09; 52,97 52,970

Č.m.:4.07; 21,38 21,380

200 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 42,880 247,18 10 599,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.:2.09; 22,48 22,480

Č.m.4.07; 20,4 20,400

201 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 78,638 553,69 43 541,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 74,35 74,350

sokl; 42,88*0,1 4,288

202 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 74,350 247,18 18 377,83 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 683 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

203 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 74,350 363,60 27 033,66 ÚRS 2023-I

204 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 594,800 23,92 14 227,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 74,35*(90-50)/5 594,800

205 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 74,350 19,14 1 423,06 ÚRS 2023-I

206 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 74,350 53,16 3 952,45 ÚRS 2023-I

207 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 74,350 70,81 5 264,72 ÚRS 2023-I

208 631341124.ZP Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého vč. obvodového dilatačního pásku m3 6,692 2 870,51 19 208,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: tl. 90 mm –

74,35*0,09 6,692

209 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 6,691 22,96 153,63 ÚRS 2023-I

P12: Podlahy na nových podestách ŽB - Vinyl 77 070,98

210 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 40,350 217,52 8 776,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 1.23; 26,33 26,330

Č.m.2.25; 14,02 14,020

211 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 25,820 247,18 6 382,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.23; 16,82 16,820

Č.m.2.25; 9 9,000

212 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 42,932 553,69 23 771,02 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 40,35 40,350

sokl; 25,82*0,1 2,582

213 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 40,350 247,18 9 973,71 ÚRS 2023-I

214 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 40,350 363,60 14 671,26 ÚRS 2023-I

215 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 322,800 23,92 7 721,38 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 40,35*(90-50)/5 322,800

216 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 40,350 19,14 772,30 ÚRS 2023-I

217 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 40,350 53,16 2 145,01 ÚRS 2023-I

218 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 40,350 70,81 2 857,18 ÚRS 2023-I

P13: Podlahy na nových podestách ocel - Vinyl 249 754,40

219 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 123,180 217,52 26 794,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.14; 0,58 0,580

Č.m.: 01.28; 2,04 2,040

Č.m.: 01.30; 2,93 2,930

Č.m.: 1.16; 5,3 5,300

Č.m.: 1.17; 12,67 12,670

Č.m.: 1.18; 13,94 13,940

Č.m.: 1.26; 4,55 4,550

www.ocea.cz 684 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.:2.16; 4,66 4,660

Č.m.:2.17; 5,05 5,050

Č.m.:2.18; 15,01 15,010

Č.m.:2.19; 12,93 12,930

Č.m.:3.17; 5,21 5,210

Č.m.:3.18; 4,3 4,300

Č.m.:3.19; 15,26 15,260

Č.m.:3.20; 11,83 11,830

Č.m.:3.22; 6,92 6,920

220 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 126,660 247,18 31 307,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.14; 0,73 0,730

Č.m.: 01.28; 0,32 0,320

Č.m.: 01.30; 1,84 1,840

Č.m.: 1.16; 5,71 5,710

Č.m.: 1.17; 7,99 7,990

Č.m.: 1.18; 12,84 12,840

Č.m.: 1.26; 8,68 8,680

Č.m.:2.16; 8,36 8,360

Č.m.:2.17; 5,42 5,420

Č.m.:2.18; 15,67 15,670

Č.m.:2.19; 13,89 13,890

Č.m.:3.17; 8,78 8,780

Č.m.:3.18; 4,35 4,350

Č.m.:3.19; 14,63 14,630

Č.m.:3.20; 12,54 12,540

Č.m.:3.22; 4,91 4,910

221 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 135,846 553,69 75 216,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 123,18 123,180

sokl; 126,66*0,1 12,666

222 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 123,180 247,18 30 447,63 ÚRS 2023-I

223 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 123,180 363,60 44 788,25 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: –

224 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 985,440 23,92 23 571,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 123,18*(90-50)/5 985,440

225 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 123,180 19,14 2 357,67 ÚRS 2023-I

226 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 123,180 53,16 6 548,25 ÚRS 2023-I

227 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 123,180 70,81 8 722,38 ÚRS 2023-I

P14: ŽB schodiště - Vinyl 288 520,65

228 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 239,740 217,52 52 148,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.14; 2,1 2,100

Č.m.: 01.23; 6,16 6,160

Č.m.: 01.24; 18,86 18,860

Č.m.: 01.25; 9,55 9,550

Č.m.: 01.28; 3,39 3,390

Č.m.: 01.30; 23,02 23,020

Č.m.: 1.16; 6,38 6,380

Č.m.: 1.17; 22,9 22,900

www.ocea.cz 685 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.: 1.18; 10,78 10,780

Č.m.: 1.23; 22,95 22,950

Č.m.:2.17; 6,65 6,650

Č.m.:2.18; 21,29 21,290

Č.m.:2.19; 10,38 10,380

Č.m.:2.25; 24,47 24,470

Č.m.:3.18; 7,36 7,360

Č.m.:3.19; 22,53 22,530

Č.m.:3.20; 11,48 11,480

Č.m.:3.22; 9,49 9,490

229 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 146,660 247,18 36 251,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.: 01.14; 2,32 2,320

Č.m.: 01.23; 7 7,000

Č.m.: 01.24; 16,34 16,340

Č.m.: 01.25; 7,04 7,040

Č.m.: 01.28; 0,36 0,360

Č.m.: 01.30; 0,46 0,460

Č.m.: 1.16; 7,86 7,860

Č.m.: 1.17; 11,49 11,490

Č.m.: 1.18; 8,32 8,320

Č.m.: 1.23; 16,03 16,030

Č.m.:2.17; 8 8,000

Č.m.:2.18; 10,17 10,170

Č.m.:2.19; 7,92 7,920

Č.m.:2.25; 14,83 14,830

Č.m.:3.18; 7,74 7,740

Č.m.:3.19; 9,3 9,300

Č.m.:3.20; 10,7 10,700

Č.m.:3.22; 0,78 0,780

230 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 254,406 553,69 140 862,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 239,74 239,740

sokl; 146,66*0,1 14,666

231 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 239,740 247,18 59 258,93 ÚRS 2023-I

P15: Zvojenná podlaha 3.NP 293 021,78

232 767541214 Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým provozem modulu 600x600 mm z 

kovových rektifikačních stojek a rastrových C profilů výšky přes 150 do 200 mm

m2 39,770 2 843,13 113 071,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.3.06b; 39,77 39,770

233 767541411 Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm m2 39,770 202,00 8 033,54 ÚRS 2023-I

234 60795202.ZP deska cementovláknitá pro zdvojené podlahy bez povrchu tl 36mm 600x600mm m2 39,770 1 676,59 66 677,98 odvozeno ÚRS

235 776221221.ZP Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem m2 39,770 286,73 11 403,25 odvozeno ÚRS

236 28411045.zp PVC vinyl homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 600x600mm m2 39,770 1 077,72 42 860,92 odvozeno ÚRS

237 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 39,770 583,67 23 212,56 ÚRS 2023-I

238 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 39,770 363,60 14 460,37 ÚRS 2023-I

239 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 318,160 23,92 7 610,39 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 39,77*(90-50)/5 318,160

240 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 39,770 19,14 761,20 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 686 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

241 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 39,770 53,16 2 114,17 ÚRS 2023-I

242 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 39,770 70,81 2 816,11 ÚRS 2023-I

P16: Podlaha na novém ocelovém stropu - Keramická dlažba 166 561,60

243 771574154.ZP Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem 

přes 4 do 6 ks/m2, včetně řezání spárování a tmelení

m2 86,620 788,78 68 324,12 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 1.14; 10,99 10,990

Č.m. 1.13; 5,13 5,130

Č.m. 1.15; 2,29 2,290

Č.m. 1.19; 1,39 1,390

Č.m. 1.20; 10,07 10,070

Č.m. 1.21; 4,05 4,050

Č.m.2.13; 4,7 4,700

Č.m.2.14; 2,34 2,340

Č.m.2.15; 11,83 11,830

Č.m.2.21; 1,4 1,400

Č.m.2.22; 10,74 10,740

Č.m.2.23; 4,01 4,010

Č.m.3.12; 5,78 5,780

Č.m.3.13; 1,88 1,880

Č.m.3.14; 2,18 2,180

Č.m.3.15; 1,91 1,910

Č.m.3.16; 5,93 5,930

244 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 86,620 459,97 39 842,60 ÚRS 2023-I

245 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 86,620 363,60 31 495,03 ÚRS 2023-I

246 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 606,340 23,92 14 503,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 86,62*(85-50)/5 606,340

247 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 86,620 19,14 1 657,91 ÚRS 2023-I

248 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 86,620 53,16 4 604,72 ÚRS 2023-I

249 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 86,620 70,81 6 133,56 ÚRS 2023-I

P18: Podlahy na stávající klenbě 4.NP - Keramická dlažba 44 405,98

250 771574154.ZP Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem 

přes 4 do 6 ks/m2, včetně řezání spárování a tmelení

m2 18,500 788,78 14 592,43 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.08; 5,96 5,960

Č.m.4.09; 2,24 2,240

Č.m.4.10; 1,94 1,940

Č.m.4.11; 2,09 2,090

Č.m.4.12; 6,27 6,270

251 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 18,500 459,97 8 509,45 ÚRS 2023-I

252 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 18,500 363,60 6 726,60 ÚRS 2023-I

253 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 129,500 23,92 3 097,64 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 687 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 18,5*(85-50)/5 129,500

254 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 18,500 19,14 354,09 ÚRS 2023-I

255 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 18,500 53,16 983,46 ÚRS 2023-I

256 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 18,500 70,81 1 309,99 ÚRS 2023-I

257 631341134.ZP Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého vč. obvodového dilatačního pásku m3 3,053 2 870,51 8 762,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: tl. 40-290 mm –

18,5*0,165 3,053

258 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 3,053 22,96 70,10 ÚRS 2023-I

P19: Podlaha na novém stropu pavlače - Vinyl 118 966,07

259 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 305,850 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

plocha –

Č.m.4.19; 296,66 296,660

sokl –

Č.m.4.19; 9,19 9,190

259a 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 71,410 217,52 15 533,10 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

plocha –

Č.m.4.19; 71,41 71,410

259b 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 34,200 247,18 8 453,56 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.19;  34,2 34,200

259c 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 74,830 553,69 41 432,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 71,41 71,410

sokl; 34,2*0,1 3,420

260 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 305,850 ÚRS 2023-I

261 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 71,410 511,06 36 494,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.19; 71,41 71,410

262 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 285,640 23,92 6 832,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: celková tl. 67 mm –

71,41*4 285,640

263 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 71,410 19,14 1 366,79 ÚRS 2023-I

264 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 71,410 53,16 3 796,16 ÚRS 2023-I

265 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 71,410 70,81 5 056,54 ÚRS 2023-I

P20: Podlaha půdy na stávajícím trámovém stropu - Cementotřísková deska 729 732,85

266 762511164.ZP Podlahové kce z cementotřískových desek tl 18 mm na broušených na pero a drážku 

šroubovaných

m2 439,765 988,41 434 668,12 odvozeno ÚRS

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 688 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.20; 156,31 156,310

Č.m.4.21; 283,455 283,455

267 713121112 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 439,765 106,32 46 755,81 ÚRS 2023-I

268 63152356.ZP deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet tl 140mm m2 439,765 171,27 75 318,55 odvozeno ÚRS

269 713291332 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem m2 439,765 127,58 56 105,22 ÚRS 2023-I

270 62857022.ZP pás asfaltový lepený modifikovaný SBS tl 3 mm na podklad z dřevěného bednění m2 439,765 265,79 116 885,14 odvozeno ÚRS

P21: Podlaha půdy  na novém ocelovém stropu - Cementotřísková deska 729 732,85

271 762511164.ZP Podlahové kce z cementotřískových desek tl 18 mm na broušených na pero a drážku 

šroubovaných

m2 439,765 988,41 434 668,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.20; 156,31 156,310

Č.m.4.21; 283,455 283,455

272 713121112 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 439,765 106,32 46 755,81 ÚRS 2023-I

273 63152356.ZP deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet tl 140mm m2 439,765 171,27 75 318,55 odvozeno ÚRS

274 713291332 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem m2 439,765 127,58 56 105,22 ÚRS 2023-I

275 62857022.ZP pás asfaltový lepený modifikovaný SBS tl 3 mm na podklad z dřevěného bednění m2 439,765 265,79 116 885,14 odvozeno ÚRS

P22: Podlaha podkroví  na novém ocelovém stropu - Elektrostaticky vodivý vinyl 0,00

276 767541214 Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým provozem modulu 600x600 mm z 

kovových rektifikačních stojek a rastrových C profilů výšky přes 150 do 200 mm

m2 10,100 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.21; 10,1 10,100

277 767541411 Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm m2 10,100 ÚRS 2023-I

278 60795202.ZP deska cementovláknitá pro zdvojené podlahy bez povrchu tl 36mm 600x600mm m2 10,100 odvozeno ÚRS

279 776221221.ZP Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem m2 10,100 odvozeno ÚRS

280 28411045.zp PVC vinyl homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 600x600mm m2 10,100 odvozeno ÚRS

281 713121112 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 10,100 ÚRS 2023-I

282 63152356.ZP deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet tl 140mm m2 10,100 odvozeno ÚRS

283 713291332 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem m2 10,100 ÚRS 2023-I

284 62857022.ZP pás asfaltový lepený modifikovaný SBS tl 3 mm na podklad z dřevěného bednění m2 10,100 odvozeno ÚRS

P23: Podlaha podesty a mezipodesty ocelového schodiště do 4.NP - Vinyl 28 621,80

285 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 13,340 217,52 2 901,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.3.22; 4,04 4,040

Č.m.:4.18; 0,72 0,720

Č.m.:4.18; 8,58 8,580

286 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 18,920 247,18 4 676,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 689 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m.3.22; 6,34 6,340

Č.m.:4.18; 0,4 0,400

Č.m.:4.18; 12,18 12,180

287 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 15,232 553,69 8 433,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 13,34 13,340

sokl; 18,92*0,1 1,892

288 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 13,340 247,18 3 297,38 ÚRS 2023-I

289 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 13,340 363,60 4 850,42 ÚRS 2023-I

290 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 106,720 23,92 2 552,74 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 13,34*(90-50)/5 106,720

291 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 13,340 19,14 255,33 ÚRS 2023-I

292 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 13,340 53,16 709,15 ÚRS 2023-I

293 63231200 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm m2 13,340 70,81 944,61 ÚRS 2023-I

P24: Podlaha mezipodesty ocelového schodiště do 5.NP - Vinyl 22 207,34

294 776241111.ZP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 13,990 217,52 3 043,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.18; 10,19 10,190

Č.m.5.01; 3,8 3,800

295 776411212.ZP Montáž tahaných obvodových soklíků m 26,310 247,18 6 503,31 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.4.18; 17,21 17,210

Č.m.5.01; 9,1 9,100

296 28411104.ZP vinyl homogenní tl 3mm m2 16,621 553,69 9 202,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: plocha; 13,99 13,990

sokl; 26,31*0,1 2,631

297 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 13,990 247,18 3 458,05 ÚRS 2023-I

P25: Podlaha půdy 5.NP na stávajícím dřevěném trámovém stropu 353 694,72

298 762511164.ZP Podlahové kce z cementotřískových desek tl 18 mm na broušených na pero a drážku 

šroubovaných

m2 213,150 988,41 210 679,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.5.01; 27,37 27,370

Č.m.5.02; 185,78 185,780

299 713121112 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 213,150 106,32 22 662,11 ÚRS 2023-I

300 63152356.ZP deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet tl 140mm m2 213,150 171,27 36 506,20 odvozeno ÚRS

301 713291332 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem m2 213,150 127,58 27 193,68 ÚRS 2023-I

302 62857022.ZP pás asfaltový lepený modifikovaný SBS tl 3 mm na podklad z dřevěného bednění m2 213,150 265,79 56 653,14 odvozeno ÚRS

P26: Podlaha půdy 5.NP na novém ocelovém stropu 308 277,76

303 762511164.ZP Podlahové kce z cementotřískových desek tl 18 mm na broušených na pero a drážku 

šroubovaných

m2 185,780 988,41 183 626,81 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 690 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m.5.02; 185,78 185,780

304 713121112 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 185,780 106,32 19 752,13 ÚRS 2023-I

305 63152356.ZP deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet tl 140mm m2 185,780 171,27 31 818,54 odvozeno ÚRS

306 713291332 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem m2 185,780 127,58 23 701,81 ÚRS 2023-I

307 62857022.ZP pás asfaltový lepený modifikovaný SBS tl 3 mm na podklad z dřevěného bednění m2 185,780 265,79 49 378,47 odvozeno ÚRS

S: Střechy 7 516 944,61

S1: Šikmá střecha půdy zateplená 7 516 944,61

308 765113011 Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) režná sklonu do 30° na sucho m2 2 317,970 961,48 2 228 681,80 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Levé křídlo; 881,02 881,020

Prostředek; 619,09 619,090

Pravé křídlo křídlo; 817,86 817,860

309 765113711 Krytina keramická lemování prostupů těsnicím pásem pl jednotlivě do 0,25 m2 kus 25,000 1 618,96 40 474,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Prostup - komín; 2 2,000

Prostup - okno; 22 22,000

Prostup - výlez; 1 1,000

310 765113712 Krytina keramická lemování prostupů těsnicím pásem pl jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2 kus 9,000 2 394,00 21 546,00 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 2 2,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - výlez; 1 1,000

311 765113713 Krytina keramická lemování prostupů těsnicím pásem pl jednotlivě přes 0,5 do 1 m2 kus 17,000 3 582,39 60 900,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Prostup - komín; 3 3,000

Prostup - komín; 5 5,000

Prostup - komín; 3 3,000

Prostup - komín; 2 2,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

Prostup - komín; 1 1,000

312 765113714 Krytina keramická lemování prostupů těsnicím pásem pl jednotlivě přes 1 m2 m 45,640 838,76 38 281,01 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Prostup - komín; 6,66 6,660

Prostup - komín; 7,6 7,600

Prostup - komín; 8,54 8,540

Prostup - komín; 6,4 6,400

Prostup - komín; 5,52 5,520

Prostup - komín; 5,78 5,780

Prostup - komín; 5,14 5,140

313 765113112 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem kovovým m 331,760 225,81 74 914,73 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 691 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Okap; 331,76 331,760

314 765113211 Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím 

pásem kovovým

m 167,910 1 980,65 332 570,94 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Nároží; 167,91 167,910

315 765113412 Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím pásem m 71,560 1 243,89 89 012,77 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Úžlabí; 42,02 42,020

Spojení s objektem; 29,54 29,540

316 765113311.ZP Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem m 88,770 1 856,26 164 780,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Hřeben; 88,77 88,770

317 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 

600 mm

m2 2 317,970 66,98 155 257,63 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Levé křídlo; 881,02 881,020

Prostředek; 619,09 619,090

Pravé křídlo křídlo; 817,86 817,860

318 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 2 157,270 19,14 41 290,15 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Krokev 140/180; 60,85 60,850

Krokev 140/180; 225,33 225,330

Krokev 140/180; 86,91 86,910

Krokev 140/180; 125,58 125,580

Krokev 140/180; 246,34 246,340

Krokev 140/180; 548,92 548,920

Krokev 140/180; 706,31 706,310

Nárožní krokev 160/200; 44,84 44,840

Úžlabní krokev 160/200; 8,08 8,080

Nárožní krokev 160/220; 55 55,000

Nárožní krokev 160/200; 49,11 49,110

319 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 19,442 9 472,67 184 166,50 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: latě –

rozteč 0,39 m –

(2317,97/0,39)*0,04*0,06 14,264

kontralatě –

2157,27*0,04*0,06 5,177

320 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 19,442 1 779,71 34 601,12 ÚRS 2023-I

321 713151217.ZP Montáž izolace nad krokvemi střech šikmých s difúzní funkcí m2 2 317,970 71,76 166 337,53 odvozeno ÚRS

322 28329326.ZP fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá m2 2 317,970 84,44 195 729,39 odvozeno ÚRS

323 713191133.ZP Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným 

spojem, včetně těsnící pásky v místě kotvení kontralatí

m2 2 317,970 47,84 110 891,68 odvozeno ÚRS

324 69311068.ZP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní m2 2 317,970 23,92 55 445,84 odvozeno ÚRS

325 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 2 317,970 146,40 339 350,81 ÚRS 2023-I

326 63153708 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 120mm m2 4 635,940 229,64 1 064 597,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: 2 vrstvy –

www.ocea.cz 692 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

2317,97*2 4 635,940

327 713151147.ZP Montáž parotěsné izolace střech šikmých, včetně napojení na ostatní konstrukce pásky a 

lepidli

m2 2 317,970 114,82 266 149,32 odvozeno ÚRS

328 28355310.ZP parobrzda - umělá rohož, se samolepícími spojemi m2 2 317,970 33,49 77 628,82 odvozeno ÚRS

329 713151121 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek m2 2 317,970 239,21 554 481,60 ÚRS 2023-I

330 28376531 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy tl 

80mm

m2 2 317,970 526,26 1 219 854,89 ÚRS 2023-I

A.5.1.05: Výplně otvorů 29 209 700,47

D: Dveře 11 179 081,68

D.: Dveře 10 874 765,74

331 D115 A.5.D_001 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 46 548,80 46 548,80 vlastní

332 D117 A.5.D_002 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 088,80 22 088,80 vlastní

333 D201 A.5.D_003 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 27 332,68 27 332,68 vlastní

334 D202 A.5.D_004 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 52 311,82 52 311,82 vlastní

335 D203 A.5.D_005 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 65 266,99 65 266,99 vlastní

336 D204 A.5.D_006 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 26 814,56 26 814,56 vlastní

337 D205 A.5.D_007 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 70 345,23 70 345,23 vlastní

338 D301 A.5.D_008 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 52 829,94 52 829,94 vlastní

339 D302 A.5.D_009 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 28 161,89 28 161,89 vlastní

340 D303 A.5.D_010 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 65 266,99 65 266,99 vlastní

341 D304 A.5.D_011 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 66 821,37 66 821,37 vlastní

342 D305 A.5.D_012 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 27 643,76 27 643,76 vlastní

343 D323 A.5.D_013 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 64 437,79 64 437,79 vlastní

344 D324 A.5.D_014 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 838,75 17 838,75 vlastní

345 DP201 A.5.D_015 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

346 DP202 A.5.D_016 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

347 DP306 A.5.D_017 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

348 DS201 A.5.D_018 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 189 772,42 189 772,42 vlastní

349 DS301 A.5.D_019 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 189 772,42 189 772,42 vlastní

350 DH101 A.5.D_020 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 188 114,41 188 114,41 vlastní

351 DH102 A.5.D_021 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 188 114,41 188 114,41 vlastní

352 DH201 A.5.D_022 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 188 114,41 188 114,41 vlastní

353 DH202 A.5.D_023 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 188 114,41 188 114,41 vlastní

354 D001 A.5.D_024 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 31 271,65 31 271,65 vlastní

355 D002 A.5.D_025 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 31 271,65 31 271,65 vlastní

356 D003 A.5.D_026 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 31 271,65 31 271,65 vlastní

357 D004 A.5.D_027 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 23 539,15 23 539,15 vlastní

358 D005 A.5.D_028 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 67 754,60 67 754,60 vlastní

www.ocea.cz 693 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

359 D006 A.5.D_029 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 55 317,56 55 317,56 vlastní

360 D007 A.5.D_030 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 55 317,56 55 317,56 vlastní

361 D007b A.5.D_031 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 23 850,23 23 850,23 vlastní

362 D008 A.5.D_032 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 55 317,56 55 317,56 vlastní

363 D009 A.5.D_033 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 24 057,28 24 057,28 vlastní

364 D010 A.5.D_034 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 31 624,14 31 624,14 vlastní

365 D011 A.5.D_035 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 24 886,48 24 886,48 vlastní

366 D012 A.5.D_036 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 24 886,48 24 886,48 vlastní

367 D013 A.5.D_037 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 24 886,48 24 886,48 vlastní

368 D014 A.5.D_038 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

369 D015 A.5.D_039 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

370 D016 A.5.D_040 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 19 393,13 19 393,13 vlastní

371 D017 A.5.D_041 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 844,49 20 844,49 vlastní

372 D018 A.5.D_042 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 65 599,01 65 599,01 vlastní

373 D019 A.5.D_043 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 65 599,01 65 599,01 vlastní

374 D020 A.5.D_044 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 57 519,07 57 519,07 vlastní

375 D021 A.5.D_045 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 63 297,51 63 297,51 vlastní

376 D022 A.5.D_046 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 26 400,46 26 400,46 vlastní

377 D023 A.5.D_047 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 31 374,67 31 374,67 vlastní

378 D024 A.5.D_048 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 55 006,48 55 006,48 vlastní

379 D025 A.5.D_049 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 55 317,56 55 317,56 vlastní

380 D101 A.5.D_050 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 64 748,86 64 748,86 vlastní

381 D102 A.5.D_051 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 27 643,76 27 643,76 vlastní

382 D103 A.5.D_052 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 64 748,86 64 748,86 vlastní

383 D105 A.5.D_053 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 295,85 22 295,85 vlastní

384 D107 A.5.D_054 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 78 223,17 78 223,17 vlastní

385 D108 A.5.D_055 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 78 223,17 78 223,17 vlastní

386 D114 A.5.D_056 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 46 548,80 46 548,80 vlastní

387 D116 A.5.D_057 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 46 444,77 46 444,77 vlastní

388 D118 A.5.D_058 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 32 349,32 32 349,32 vlastní

389 D119 A.5.D_059 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 326,36 20 326,36 vlastní

390 D206 A.5.D_060 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 34 629,88 34 629,88 vlastní

391 D207 A.5.D_061 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 34 629,88 34 629,88 vlastní

392 D210 A.5.D_062 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 295,85 22 295,85 vlastní

393 D215 A.5.D_063 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 59 566,59 59 566,59 vlastní

394 D217 A.5.D_064 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 14 314,89 14 314,89 vlastní

395 D306a A.5.D_065 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 53 907,61 53 907,61 vlastní

www.ocea.cz 694 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

396 DP101 A.5.D_066 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

397 DP102 A.5.D_067 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

398 DP103 A.5.D_068 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

399 DP104 A.5.D_069 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 154 056,18 154 056,18 vlastní

400 DP105 A.5.D_070 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 154 056,18 154 056,18 vlastní

401 DP106 A.5.D_071 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

402 DP107 A.5.D_072 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

403 DP108 A.5.D_073 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

404 DP109 A.5.D_074 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

405 DP110 A.5.D_075 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

406 DP203 A.5.D_076 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

407 DP204 A.5.D_077 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

408 DP205 A.5.D_078 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

409 DP206 A.5.D_079 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

410 DP207 A.5.D_080 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

411 DP208 A.5.D_081 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

412 DP209 A.5.D_082 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

413 DP210 A.5.D_083 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 371,85 130 371,85 vlastní

414 DP211 A.5.D_084 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 133 593,73 133 593,73 vlastní

415 DP212 A.5.D_085 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 137 472,10 137 472,10 vlastní

416 DP213 A.5.D_086 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 134 199,72 134 199,72 vlastní

417 DP214 A.5.D_087 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 130 573,85 130 573,85 vlastní

418 DP302 A.5.D_088 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 121 469,78 121 469,78 vlastní

419 DP303 A.5.D_089 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 121 469,78 121 469,78 vlastní

420 DP304 A.5.D_090 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 121 469,78 121 469,78 vlastní

421 DP305 A.5.D_091 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 121 469,78 121 469,78 vlastní

422 DF03 A.5.D_092 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 30 411,72 30 411,72 vlastní

423 DF404 A.5.D_093 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 18 073,55 18 073,55 vlastní

424 D401 A.5.D_094 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 631,70 17 631,70 vlastní

425 D402 A.5.D_095 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 631,70 17 631,70 vlastní

426 D403 A.5.D_096 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 21 362,62 21 362,62 vlastní

427 D404 A.5.D_097 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

428 D405 A.5.D_098 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

429 D406 A.5.D_099 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

430 D407 A.5.D_100 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

431 D408 A.5.D_101 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

432 D409 A.5.D_102 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

www.ocea.cz 695 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

433 D410 A.5.D_103 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

434 D411 A.5.D_104 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 18 356,88 18 356,88 vlastní

435 D412 A.5.D_105 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 23 436,13 23 436,13 vlastní

436 D413 A.5.D_106 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 23 436,13 23 436,13 vlastní

437 D414 A.5.D_107 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 709,95 22 709,95 vlastní

438 D415 A.5.D_108 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 23 436,13 23 436,13 vlastní

439 D416 A.5.D_109 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 18 356,88 18 356,88 vlastní

440 D417 A.5.D_110 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 631,70 17 631,70 vlastní

441 D418 A.5.D_111 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 009,55 17 009,55 vlastní

442 D419 A.5.D_112 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 17 631,70 17 631,70 vlastní

443 DF405 A.5.D_113 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 21 263,00 21 263,00 vlastní

444 DF406 A.5.D_114 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 21 263,00 21 263,00 vlastní

445 DH001 A.5.D_115 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 143 629,14 143 629,14 vlastní

446 DH002 A.5.D_116 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 143 629,14 143 629,14 vlastní

447 DH301 A.5.D_117 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 227 618,71 227 618,71 vlastní

448 DH302 A.5.D_118 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 217 964,10 217 964,10 vlastní

449 D026 A.5.D_119 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 55 317,56 55 317,56 vlastní

450 D027 A.5.D_120 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 24 744,82 24 744,82 vlastní

451 D028 A.5.D_121 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 24 744,82 24 744,82 vlastní

452 D031 A.5.D_122 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 704,85 20 704,85 vlastní

453 D032 A.5.D_123 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

454 D033 A.5.D_124 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

455 D034 A.5.D_125 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

456 D035 A.5.D_126 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 19 601,19 19 601,19 vlastní

457 D104 A.5.D_127 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 295,85 22 295,85 vlastní

458 D106 A.5.D_128 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 19 601,19 19 601,19 vlastní

459 D110 A.5.D_129 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 28 618,40 28 618,40 vlastní

460 D111 A.5.D_130 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 295,85 22 295,85 vlastní

461 D112 A.5.D_131 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 295,85 22 295,85 vlastní

462 D113 A.5.D_132 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 18 875,01 18 875,01 vlastní

463 D208 A.5.D_133 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 502,90 22 502,90 vlastní

464 D209 A.5.D_134 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 19 601,19 19 601,19 vlastní

465 D211 A.5.D_135 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 295,85 22 295,85 vlastní

466 D212 A.5.D_136 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 813,98 22 813,98 vlastní

467 D213 A.5.D_137 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 19 497,16 19 497,16 vlastní

468 D214 A.5.D_138 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 18 875,01 18 875,01 vlastní

469 D216 A.5.D_139 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 14 314,89 14 314,89 vlastní

www.ocea.cz 696 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

470 D306 A.5.D_140 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 65 308,40 65 308,40 vlastní

471 D307 A.5.D_141 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 53 907,61 53 907,61 vlastní

472 D308 A.5.D_142 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 33 903,69 33 903,69 vlastní

473 D309 A.5.D_143 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 33 903,69 33 903,69 vlastní

474 D310 A.5.D_144 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 502,90 22 502,90 vlastní

475 D311 A.5.D_145 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 78 223,17 78 223,17 vlastní

476 D312 A.5.D_146 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 78 223,17 78 223,17 vlastní

477 D313 A.5.D_147 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 502,90 22 502,90 vlastní

478 D314 A.5.D_148 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 33 903,69 33 903,69 vlastní

479 D315 A.5.D_149 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 22 502,90 22 502,90 vlastní

480 D316 A.5.D_150 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

481 D317 A.5.D_151 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

482 D318 A.5.D_152 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

483 D319 A.5.D_153 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 20 119,32 20 119,32 vlastní

484 D320 A.5.D_154 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 64 437,79 64 437,79 vlastní

485 D321 A.5.D_155 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 265 787,50 265 787,50 vlastní

486 D322 A.5.D_156 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 62 158,23 62 158,23 vlastní

487 D325 A.5.D_157 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 64 437,79 64 437,79 vlastní

488 D326 A.5.D_158 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 64 437,79 64 437,79 vlastní

489 D501 A.5.D_159 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 28 307,33 28 307,33 vlastní

490 DFR01 A.5.D_160 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 446 771,85 446 771,85 vlastní

491 DE101 A.5.D_161 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 2,000 85 179,64 170 359,28 vlastní

491a SGK A.5.D_162 Systém generálního klíče pro dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 sada 1,000 216 681,13 216 681,13 vlastní

Výkaz výměr: " Systém centrálního klíče u dvěří - pětistavítkový systém, klíče dle požadavků uživatele, min. 4 klíče ke 

každému zámku.

Uvažován počet dveří 126 ks. "

1,000

DF.: Fasádní dveře 304 315,94

492 DF01 A.5.DF_001 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 68 795,05 68 795,05 vlastní

493 DF02 A.5.DF_002 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 87 718,59 87 718,59 vlastní

494 DFP01 A.5.DF_003 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks 1,000 147 802,30 147 802,30 vlastní

O: Okna 18 030 618,79

O.: Okna 18 030 618,79

495 O01 A.1.1.5.1.01_001 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 31,000 32 464,95 1 006 413,45 vlastní

496 O02 A.1.1.5.1.01_002 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 20,000 34 289,25 685 785,00 vlastní

497 O03 A.1.1.5.1.01_003 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 2,000 33 772,59 67 545,18 vlastní

498 O04 A.1.1.5.1.01_004 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 1,000 33 686,99 33 686,99 vlastní

499 O05 A.1.1.5.1.01_005 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 4,000 33 482,80 133 931,20 vlastní

500 O06 A.1.1.5.1.01_006 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 1,000 33 024,93 33 024,93 vlastní

www.ocea.cz 697 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

501 O07 A.1.1.5.1.01_007 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 1,000 33 928,31 33 928,31 vlastní

502 O08 A.1.1.5.1.01_008 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 4,000 29 753,78 119 015,12 vlastní

503 O09 A.1.1.5.1.01_009 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 3,000 55 945,61 167 836,83 vlastní

504 O10 A.1.1.5.1.01_010 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 70,000 60 680,10 4 247 607,00 vlastní

505 O11 A.1.1.5.1.01_011 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 4,000 51 337,96 205 351,84 vlastní

506 O12 A.1.1.5.1.01_012 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 2,000 55 398,01 110 796,02 vlastní

507 O13 A.1.1.5.1.01_013 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 3,000 60 580,07 181 740,21 vlastní

508 O14 A.1.1.5.1.01_014 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 151,000 59 553,97 8 992 649,47 vlastní

509 O15 A.1.1.5.1.01_015 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 8,000 51 662,81 413 302,48 vlastní

510 O16 A.1.1.5.1.01_016 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 2,000 46 819,00 93 638,00 vlastní

511 O17 A.1.1.5.1.01_017 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 3,000 193 045,87 579 137,61 vlastní

512 O18 A.1.1.5.1.01_018 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 2,000 45 990,90 91 981,80 vlastní

513 O19 A.1.1.5.1.01_019 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 3,000 49 763,23 149 289,69 vlastní

514 O24 A.1.1.5.1.01_021 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 8,000 31 668,83 253 350,64 vlastní

515 O21. A.1.1.5.1.01_022 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 4,000 19 745,45 78 981,80 vlastní

516 O22. A.1.1.5.1.01_023 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 2,000 18 973,04 37 946,08 vlastní

517 O23. A.1.1.5.1.01_024 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 8,000 23 637,41 189 099,28 vlastní

518 OS01 A.1.1.5.1.01_025 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 18,000 5 836,69 105 060,42 vlastní

519 OS02 A.1.1.5.1.01_026 Okno; Další specifikace viz D.1.1.c.02 ks 4,000 4 879,86 19 519,44 vlastní

A.5.1.06: Prvky 6 183 216,66

KP: Klempířské prvky 3 790 943,16

KP.: Klempířské prvky 3 790 943,16

520 K1.1 KP.99_001 Střešní svod_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 210,000 1 331,91 279 701,10 vlastní

521 K1.3 KP.99_003 Střešní svod_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 2,500 865,94 2 164,85 vlastní

522 K2.1 KP.99_004 Nástřešní žlab_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 342,000 2 731,76 934 261,92 vlastní

523 K2.3 KP.99_006 Okapový žlab_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 2,100 803,74 1 687,85 vlastní

524 K3.1 KP.99_007 Oplechování pásové římsy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 330,000 546,35 180 295,50 vlastní

525 K3.2 KP.99_008 Oplechování pásové římsy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 332,000 1 342,44 445 690,08 vlastní

526 K3.3 KP.99_009 Oplechování pásové parapetní římsy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 330,000 1 208,48 398 798,40 vlastní

527 K3.4 KP.99_010 Oplechování pásové římsy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 76,000 960,66 73 010,16 vlastní

528 K3.5 KP.99_011 Oplechování nadokenní římsy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 74,000 842,97 62 379,78 vlastní

529 K3.6 KP.99_012 Oplechování frontonu_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 115,000 3 100,15 356 517,25 vlastní

530 K3.7 KP.99_013 Oplechování korunní římsy nad 5.NP_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 15,000 1 017,12 15 256,80 vlastní

531 K3.8 KP.99_014 Oplechování parapetu_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 383,200 848,71 325 225,67 vlastní

532 K3.9 KP.99_015 Oplechování parapetu v místě přístavby_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 8,400 806,61 6 775,52 vlastní

533 K4.1 KP.99_016 Oplechování frontonu nad okny 2.NP_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 30,000 vlastní

534 K4.1 KP.99_017 Oplechování frontonu nad okny 2.NP_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 176,000 842,97 148 362,72 vlastní

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 698 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

535 K4.2 KP.99_018 Oplechování frontonu nad okny 2.NP_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 14,000 842,97 11 801,58 vlastní

536 K5 KP.99_019 Nástřešní zaatikový žlab_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků kpl 13,000 4 085,69 53 113,97 vlastní

537 K6 KP.99_020 Oplechování zaatikového žlabu_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 3,000 2 392,09 7 176,27 vlastní

538 K7.4 KP.99_024 Oplechování atiky_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 3,000 1 808,42 5 425,26 vlastní

539 K7.5 KP.99_025 Oplechování atiky_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 9,000 7 846,05 70 614,45 vlastní

540 K9 KP.99_027 Oplechování střechy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 31,000 431,53 13 377,43 vlastní

541 K10.1 KP.99_028 Oplechování komínu_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 150,000 811,40 121 710,00 vlastní

542 K10.2 KP.99_029 Komínová stříška_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků ks 13,000 1 770,14 23 011,82 vlastní

543 K10.3 KP.99_030 Oplechování komínové hlavy_další specifikace viz Výpis klempířských výrobků m 69,000 3 406,33 235 036,77 vlastní

544 K3.10 KP.99_015a Oplechování soklu v části anglických dvorků_další specifikace viz Výpis klempířských 

výrobků

m 30,000 651,60 19 548,00 vlastní

OP: Ostatní prvky 792 988,54

OP.: Ostatní prvky 792 988,54

545 SP1 OP.99_005 Sanitární příčka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 26 795,10 26 795,10 vlastní

546 SP2 OP.99_006 Sanitární příčka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 80 887,27 80 887,27 vlastní

547 SP4 OP.99_007 Sanitární příčka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 80 294,40 80 294,40 vlastní

548 SP5 OP.99_008 Sanitární příčka_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků kpl 1,000 23 480,31 23 480,31 vlastní

549 PR1 OP.99_011 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks 6,000 96 921,91 581 531,46 vlastní

TP: Truhlářské prvky 183 436,03

TP.: Truhlářské prvky 183 436,03

550 T2.4 TP.99_001 Dřevěné vyrovnávací schodiště_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků kpl 1,000 7 233,67 7 233,67 vlastní

551 T3 TP.99_002 Protidešťová žaluzie VZT_další specifikace viz Výpis truhlářských výrobků ks 6,000 29 367,06 176 202,36 vlastní

ZP: Zámečnické prvky 1 415 848,93

ZP.: Zámečnické prvky 1 415 848,93

552 Z5 ZP.2_005 Revizní poklop_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků kpl 1,000 5 847,33 5 847,33 vlastní

553 Z8.1 ZP.99_011 Bezpečnostní dveřní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 3,000 13 386,12 40 158,36 vlastní

554 Z8.2-N ZP.99_012 Bezpečnostní okenní mříž - nová_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 8,000 6 726,55 53 812,40 vlastní

554a Z8.2-R ZP.99_012a Bezpečnostní okenní mříž - repase_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 56,000 6 726,55 376 686,80 vlastní

555 Z8.3-N ZP.99_013 Bezpečnostní okenní mříž - nová_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 11,000 11 596,84 127 565,24 vlastní

555a Z8.3-R ZP.99_013a Bezpečnostní okenní mříž - repase_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 70,000 11 596,84 811 778,80 vlastní

A.5.1.98: Likvidace suti 1 212 932,37

099: Přesun hmot HSV 1 212 932,37

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 1 212 932,37

556 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 2 437,859 135,84 331 158,77 ÚRS 2023-I

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně

t 2 437,859 28,13 68 576,97 odvozeno ÚRS

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2 437,859 333,57 813 196,63 ÚRS 2023-I

A.5.2: Stavebně konstrukční řešení 16 562 879,07

www.ocea.cz 699 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.5.2.03: Nové konstrukce a sanace 16 562 879,07

002: Základy 2 783 540,91

0027: Základy 2 783 540,91

559 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 44,513 361,47 16 090,11 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Dojezd výtahu; 2,91*2,65+3,65*4,35 23,589

Venkovní schodiště; 4,63*0,3*2+4,41*1,7 10,275

Venkovní dojezd; 10,649 10,649

560 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 11,795 4 350,41 51 310,91 ÚRS 2023-I

 Beton C 25/30 XC4, XA2, XF1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Betonová konstrukce dojezdu výtahů "

2,91*2,65*0,5+3,65*4,35*0,5 11,795

561 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 13,560 417,82 5 665,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

(2,65+2,91+3,65+4,35)*2*0,5 13,560

562 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 13,560 197,75 2 681,49 ÚRS 2023-I

563 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,887 37 752,46 71 240,40 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: předpoklad vyztužení 160 kg/m –

11,794*160/1000 1,887

564 279322511 Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže - pohledový 

beton třída PB2

m3 14,908 4 625,77 68 960,29 ÚRS 2023-I

Konstrukce anglických dvorků - Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3 s krystalizační přísadou 

se schopností překlenout trhliny 0,4 mm.

Viditelné části v pohledové kvalitě PB 2.
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Svislé konstrukce (stěny) přístavků "

Schodiště; 9,43*0,3*2+1,7*1,3*0,25*2 6,763

Dojezd; 11,25*0,3*2+1,7*1,3*0,25+1,7*1,13*0,25+1,7*0,71*0,3 8,145

565 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 102,236 526,26 53 802,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Schodiště; 9,43*2*2+1,7*1,3*2*2 46,560

Dojezd; 11,25*2*2+1,7*1,3*2+1,7*1,13*2+1,7*0,71*2 55,676

566 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 102,236 143,53 14 673,93 ÚRS 2023-I

566a 279351901 SPC Příplatek k cenám bednění základových zdí za pohledový beton m2 102,236 619,82 63 367,92 vlastní

" Příplatek pro schodiště a rampy za bednění pro pohledový beton třídy PB 2." 102,236

567 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 3,578 37 752,46 135 075,28 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Předpoklad vyztužení 240 kg/m3 –

14,908*240/1000 3,578

568 273322611.ZC Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37. včetně kapes pro 

uchycení do zdiva

m3 24,591 4 518,39 111 111,73 odvozeno ÚRS

 Beton C 30/37 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.PP –

40,56*0,2 8,112

54,93*0,3 16,479

www.ocea.cz 700 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Podlahová deska na terénu sk. P1-P5 –

tl. 150 mm –

1288,67*0,15 - ZRUŠENO –

568a 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30. včetně kapes pro 

uchycení do zdiva

m3 193,301 4 518,39 873 407,05 ÚRS 2023-I

 Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Podlahová deska na terénu sk. P1-P5 –

tl. 150 mm –

1288,67*0,15 193,301

569 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 34,863 37 752,46 1 316 153,44 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 160 kg/m3 –

(193,301+24,591)*160/1000 34,863

003: Svislé konstrukce 1 653 949,96

0031: Zdi pozemních staveb 1 653 949,96

570 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 99,274 4 369,55 433 781,61 ÚRS 2023-I

 Beton C 25/30 XC1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Stěny výtahových šachet "

V1 –

8,12*0,25*20,01 40,620

odpočet otvorů; -0,98*2,24*0,25*6 - 3,293

V2 –

13*0,25*20,61 66,983

odpočet otvorů; -1,58*2,55*0,25*5 - 5,036

571 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 814,520 526,26 428 649,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1 –

(7,12+9,12)*20,01 324,962

odpočet otvorů; -2,2*6*2 - 26,400

lem otvorů; 6,44*0,25*6 9,660

V2 –

(12+14)*20,61 535,860

odpočet otvorů; -4,03*5*2 - 40,300

lem otvorů; 8,26*0,26*5 10,738

572 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 814,520 143,53 116 908,06 ÚRS 2023-I

573 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 17,869 37 752,46 674 610,79 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad vyztužení 180 kg/m3 –

99,274*180/1000 17,869

004: Vodorovné konstrukce 12 125 388,20

0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 10 739 417,64

574 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,698 4 459,91 7 574,71 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC1 - Cl 0,20 Dmax 16 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Betonová deska schodiště nad 1. PP v části levého křídla "

1.PP; 7,72*0,22 1,698

www.ocea.cz 701 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

575 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 7,720 664,47 5 129,71 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 7,72 7,720

576 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 7,720 161,60 1 247,55 ÚRS 2023-I

577 411354333 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm m2 7,720 276,42 2 133,96 ÚRS 2023-I

578 411354334 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm m2 7,720 83,99 648,40 ÚRS 2023-I

579 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 52,428 4 246,22 222 621,67 ÚRS 2023-I

 Beton C 25/30 XC1 - Cl 0,20 Dmax 16 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Stropní deska na trapézovém plechu. "

Zalití vln trapézových plechů –

1.PP; (17,03+17,03)*0,04+(7,89+3,03+9,85+6,96)*0,1 4,135

1.NP; (17,54+17,6)*0,04+(12,17+11,5+8,48)*0,1 4,621

2.NP; (18,35+18,74)*0,04+(32,57)*0,1 4,741

3.NP; (62,49+12,08+19,29+15,8)*0,04+(28,18)*0,1 7,204

Zalití vln trapézových plechů –

1.NP; (1,45)*0,04 0,058

2.NP; (0,54+0,33+1,67)*0,04 0,102

3.NP; (29,68+29,15)*0,04+38,45*0,1 6,198

Zalití vln trapézových plechů –

1.PP; (73,22+0,37+0,49+1,22+2,1+1,53+92,83)*0,04 6,870

1.NP; (0,53+0,43+12,37+1,37+0,37+1,83+1,09)*0,04 0,720

2.NP; (0,96+1,38)*0,04+39,18*0,1 4,012

3.NP; (26,36+44,69+0,22+39,61)*0,04 4,435

Zalití vln trapézových plechů –

4.NP; (165,1+25,38+35,26)*0,04+3,03*0,1 9,333

580 411354239 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 

mm

m2 1 008,770 515,73 520 252,95 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 17,03+3,03+7,89+9,85+6,96+17,03 61,790

1.NP; 17,54+12,17+11,5+8,48+17,6 67,290

2.NP; 18,35+32,57+18,74 69,660

3.NP; 62,49+12,08+19,29+28,18+15,8 137,840

1.NP; 1,45 1,450

2.NP; 0,54+0,33+1,67 2,540

3.NP; 29,68+29,15+38,45 97,280

1.PP; 73,22+0,37+0,49+1,22+2,1+1,53+92,83 171,760

1.NP; 0,53+0,43+12,37+1,37+0,37+1,83+1,09 17,990

2.NP; 39,18+0,96+1,38 41,520

3.NP; 26,36+44,69+0,22+39,61 110,880

4.NP; 165,1+25,38+35,26+3,03 228,770

581 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 1 008,770 236,02 238 089,90 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

TRP plech –

1.PP; 17,03+3,03+7,89+9,85+6,96+17,03 61,790

1.NP; 17,54+12,17+11,5+8,48+17,6 67,290

2.NP; 18,35+32,57+18,74 69,660

3.NP; 62,49+12,08+19,29+28,18+15,8 137,840

TRP plech –

1.NP; 1,45 1,450

2.NP; 0,54+0,33+1,67 2,540

3.NP; 29,68+29,15+38,45 97,280

TRP plech –

1.PP; 73,22+0,37+0,49+1,22+2,1+1,53+92,83 171,760

www.ocea.cz 702 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1.NP; 0,53+0,43+12,37+1,37+0,37+1,83+1,09 17,990

2.NP; 39,18+0,96+1,38 41,520

3.NP; 26,36+44,69+0,22+39,61 110,880

TRP plech –

4.NP; 165,1+25,38+35,26+3,03 228,770

582 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 1 008,770 66,98 67 567,41 ÚRS 2023-I

583 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 8,271 37 752,46 312 256,86 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Nad TRP plechy –

Předpoklad 150 kg/m3 –

1.PP; (73,22+0,37+0,49+1,22+2,1+1,53+92,83)*0,04 6,870

1.NP; (0,53+0,43+12,37+1,37+0,37+1,83+1,09)*0,04 0,720

2.NP; (0,96+1,38)*0,04+39,18*0,1 4,012

3.NP; (26,36+44,69+0,22+39,61)*0,04 4,435

= 16,037

-16,037 - 16,037

16,037*150/1000 2,406

=mezisoučet - 13,631

1.PP; (17,03+17,03)*0,04+(7,89+3,03+9,85+6,96)*0,1 4,135

1.NP; (17,54+17,6)*0,04+(12,17+11,5+8,48)*0,1 4,621

2.NP; (18,35+18,74)*0,04+(32,57)*0,1 4,741

3.NP; (62,49+12,08+19,29+15,8)*0,04+(28,18)*0,1 7,204

= 20,701

-20,701 - 20,701

20,701*150/1000 3,105

=mezisoučet - 17,596

1.NP; (1,45)*0,04 0,058

2.NP; (0,54+0,33+1,67)*0,04 0,102

3.NP; (29,68+29,15)*0,04+38,45*0,1 6,198

= 6,358

-6,358 - 6,358

6,358*150/1000 0,954

=mezisoučet - 5,404

4.NP; (165,1+25,38+35,26)*0,04+3,03*0,1 9,333

-9,333 - 9,333

9,333*150/1000 1,400

=mezisoučet 1,400

Dobetonávky –

1.PP; 7,72*0,22*240/1000 0,408

584 411323636.ZC Skořepiny nebo klenby ze ŽB tř. C 30/37, včetně bednění a podpěrné konstrukce m3 8,494 5 124,38 43 525,97 odvozeno ÚRS

 Beton C 30/37 XC1 - Cl 0,20 Dmax 16 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

" Stropní deska z kleneb nad 1. NP - m. 1.09b. "

1.NP; 9,4*0,18 1,692

" Stropní deska z kleneb nad 3. NP - m. 3.05. "

3.NP; 25,58*0,2+7,33*0,25*0,46*2 6,802

585 411362821 Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505 t 2,039 37 752,46 76 960,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Předpoklad vyztužení 240 kg/m3 –

8,494*240/1000 2,039

586 413941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 

120 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 0,833 14 586,42 12 150,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,245+0,041+0,11+0,437 0,833

587 13010742 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100 t 0,245 54 178,12 13 270,93 ÚRS 2023-I

www.ocea.cz 703 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,009 0,009

1.PP; 0,037 0,037

1.PP; 0,016 0,016

1.NP; 0,009 0,009

1.NP; 0,018 0,018

1.NP; 0,008 0,008

1.NP; 0,009 0,009

2.NP; 0,009 0,009

2.NP; 0,029 0,029

2.NP; 0,006 0,006

2.NP; 0,009 0,009

3.NP; 0,028 0,028

3.NP; 0,022 0,022

3.NP; 0,004 0,004

= 0,213

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,213*0,15 0,032

588 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,041 54 178,12 2 242,97 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,022 0,022

1.PP; 0,014 0,014

= 0,036

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,036*0,15 0,005

589 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 t 0,110 54 178,12 5 981,26 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,011 0,011

1.PP; 0,011 0,011

1.PP; 0,01 0,010

1.NP; 0,011 0,011

1.NP; 0,011 0,011

1.NP; 0,01 0,010

2.NP; 0,011 0,011

2.NP; 0,011 0,011

2.NP; 0,01 0,010

= 0,096

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,096*0,15 0,014

590 XTS_309 ocelová trubka TRC 60x4 t 0,437 54 178,12 23 675,84 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,041 0,041

1.PP; 0,024 0,024

1.NP; 0,041 0,041

1.NP; 0,044 0,044

2.NP; 0,043 0,043

2.NP; 0,042 0,042

3.NP; 0,045 0,045

3.NP; 0,027 0,027

3.NP; 0,03 0,030

3.NP; 0,043 0,043

= 0,380

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,38*0,15 0,057

591 413941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

přes 120 do 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 8,669 27 089,06 234 835,06 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 704 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 2,099+3,458+2,039+0,33+0,743 8,669

592 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 2,099 54 178,12 113 706,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,04 0,040

1.NP; 0,04 0,040

2.NP; 0,041 0,041

3.NP; 0,908 0,908

3.NP; 0,057 0,057

3.NP; 0,739 0,739

= 1,825

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

1,825*0,15 0,274

593 13010750 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 t 3,458 54 178,12 187 350,65 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,401 0,401

1.PP; 0,401 0,401

1.NP; 0,801 0,801

2.NP; 0,337 0,337

2.NP; 0,036 0,036

2.NP; 0,031 0,031

2.NP; 0,401 0,401

3.NP; 0,069 0,069

3.NP; 0,225 0,225

3.NP; 0,025 0,025

3.NP; 0,026 0,026

3.NP; 0,254 0,254

= 3,007

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

3,007*0,15 0,451

594 13010754 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220 t 2,039 54 178,12 110 466,48 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,328 0,328

1.PP; 0,229 0,229

1.NP; 0,362 0,362

1.NP; 0,246 0,246

2.NP; 0,362 0,362

2.NP; 0,246 0,246

= 1,773

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

1,773*0,15 0,266

595 13010938 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200 t 0,330 54 178,12 17 881,49 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,093 0,093

1.NP; 0,097 0,097

2.NP; 0,097 0,097

= 0,287

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,287*0,15 0,043

596 13010828 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220 t 0,743 54 178,12 40 248,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,106 0,106

3.NP; 0,111 0,111

3.NP; 0,429 0,429

= 0,646

www.ocea.cz 705 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,646*0,15 0,097

597 413941125.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky 

přes 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 13,997 27 089,06 379 165,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 3,094+0,851+2,992+1,485+1,34+4,235 13,997

598 13010732 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 300 t 3,904 54 178,12 211 524,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,477 0,477

1.PP; 1,182 1,182

1.PP; 0,212 0,212

1.PP; 0,327 0,327

1.PP; 1,197 1,197

= 3,395

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

3,395*0,15 0,509

599 13010760 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 t 0,851 54 178,12 46 105,58 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,495 0,495

3.NP; 0,245 0,245

= 0,740

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,74*0,15 0,111

600 13010756 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t 2,992 54 178,12 162 117,19 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,184 0,184

1.PP; 0,378 0,378

1.PP; 0,176 0,176

1.NP; 0,181 0,181

1.NP; 0,385 0,385

1.NP; 0,183 0,183

2.NP; 0,185 0,185

2.NP; 0,379 0,379

2.NP; 0,183 0,183

3.NP; 0,185 0,185

3.NP; 0,183 0,183

= 2,602

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

2,602*0,15 0,390

601 13010758 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 t 1,485 54 178,12 80 435,55 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,431 0,431

1.NP; 0,426 0,426

2.NP; 0,434 0,434

= 1,291

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

1,291*0,15 0,194

602 13010830 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240 t 1,340 54 178,12 72 585,14 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,378 0,378

1.NP; 0,393 0,393

2.NP; 0,394 0,394

= 1,165

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

www.ocea.cz 706 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1,165*0,15 0,175

603 13010834 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 280 t 4,235 54 178,12 229 468,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,679 0,679

1.NP; 1,502 1,502

2.NP; 1,502 1,502

= 3,683

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

3,683*0,15 0,552

604 XTS_012 Protézované stropní nosníky řešení dle popisu v SKŘ m2 540,310 1 353,39 731 250,15 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Strop nad 3.NP; 121,34+107,08+77,22+32,18+99,43+103,06 –

Strop nad místnostmi. 3.12 až 3.16: 121,34 121,340

Strop nad místnostmi 3.17 až 3.20: 107,08 107,080

Strop nad místnostmi 3.41 a 3.42: 77,22 77,220

Strop nad části místnosti 3.47: 32,18 32,180

Strop nad místností 3.48: 103,06 103,060

Strop nad místností 3.49: 99,43 99,430

" POZN: Označení mísností je dle výkresu 3. NP části BP.

Uvažována plocha je bez uložení. "

605 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 10,057 4 246,22 42 704,23 ÚRS 2023-I

 Beton C 25/30 XC1 - Cl 0,20 Dmax 22 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1 –

Strop; 2,15*2,41*0,2 1,036

Doplnění stropní desky; (0,79*2+1,183*8)*0,2 2,209

V2 –

Strop; 3,15*3,85*0,2 2,426

Doplnění stropní desky; (1,726*2+2,31*8)*0,2 4,386

606 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 45,005 664,47 29 904,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1 –

Strop; 1,91*1,65 3,152

Doplnění stropní desky; (0,79*2+1,183*8) 11,044

V2 –

Strop; 2,65*3,35 8,878

Doplnění stropní desky; (1,726*2+2,31*8) 21,932

607 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 45,005 161,60 7 272,81 ÚRS 2023-I

608 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 2,414 37 752,46 91 122,36 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Předpoklad 240 kg/m3 –

10,057*240/1000 2,414

608a 411354101 Zřízení bednění skořepin stropů válcových, žlábkových nebo přímkově zborcených tl přes 5 

do 25 cm

m2 1 135,530 515,63 585 513,33 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Č.m. 01.18; 17,66 17,660

Č.m. 01.19; 16,75 16,750

Č.m. 01.20; 18,94 18,940

Č.m. 01.26; 34,77 34,770

Č.m. 01.27; 34,65 34,650

Č.m. 01.28; 36,6 36,600

www.ocea.cz 707 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Č.m. 01.29; 55,72 55,720

Č.m. 01.32; 20,34 20,340

Č.m. 1.18; 20,92 20,920

Č.m. 1.19; 16,47 16,470

Č.m. 1.20; 33,74 33,740

Č.m. 1.21; 38,64 38,640

Č.m. 1.22; 22,76 22,760

Č.m. 1.23; 20,77 20,770

Č.m. 1.24; 31,94 31,940

Č.m. 1.25; 31,94 31,940

Č.m. 1.26; 20,83 20,830

Č.m. 1.27; 22,59 22,590

Č.m. 1.28; 36,34 36,340

Č.m. 1.29; 17,27 17,270

Č.m. 1.30; 17,33 17,330

Č.m. 1.31; 15,54 15,540

Č.m. 1.32; 20,67 20,670

Č.m. 1.42; 31,43 31,430

Č.m. 2.25; 23,21 23,210

Č.m. 2.26; 17,05 17,050

Č.m. 2.27; 38,9 38,900

Č.m. 2.28; 40,35 40,350

Č.m. 2.29; 23,56 23,560

Č.m. 2.30; 21,87 21,870

Č.m. 2.31; 65,71 65,710

Č.m. 2.32; 22,25 22,250

Č.m. 2.33; 22,82 22,820

Č.m. 2.34; 38,31 38,310

Č.m. 2.35; 38,3 38,300

Č.m. 2.36; 16,95 16,950

Č.m. 2.37; 22,46 22,460

Č.m. 3.35; 21,54 21,540

Č.m. 3.36; 32,96 32,960

Č.m. 3.37; 33,23 33,230

Č.m. 3.38; 21,45 21,450

608b 411354102 Odstranění bednění skořepin stropů válcových, žlábkových nebo přímkově zborcených tl 

přes 5 do 25 cm

m2 1 135,530 72,19 81 973,91 ÚRS 2023-I

608c 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 1 135,530 82,50 93 681,23 ÚRS 2023-I

608d 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 1 135,530 27,84 31 613,16 ÚRS 2023-I

609 413941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

přes 120 do 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 0,543 27 089,06 14 709,36 odvozeno ÚRS

610 13010976 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 t 0,543 54 178,12 29 405,72 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1; 1,95*43,7/1000 0,085

V2; 2,95*43,7*3/1000 0,387

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,472*0,15 0,071

611 XTS_312 D+M AI tl. 30 mm m2 25,380 372,10 9 443,90 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1; 10,12*0,2*5 10,120

V2; 15,26*0,2*5 15,260

612 XTS_013 D+M EPS tl. 30 mm m2 25,380 202,00 5 126,76 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1; 10,12*0,2*5 10,120

www.ocea.cz 708 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

V2; 15,26*0,2*5 15,260

613 XTS_014 D+M EPS tl. 50 mm m2 18,737 265,79 4 980,05 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

V1; 4,56*1,53 6,977

V2; 7*1,68 11,760

614 413941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 

120 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 0,208 27 089,06 5 634,52 odvozeno ÚRS

615 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,208 54 178,12 11 277,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 0,039 0,039

1.NP; 0,018 0,018

2.NP; 0,027 0,027

2.NP; 0,036 0,036

2.NP; 0,02 0,020

2.NP; 0,041 0,041

= 0,181

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,181*0,15 0,027

616 413941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

přes 120 do 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 0,332 27 089,06 8 993,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,26+0,072 0,332

617 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,260 54 178,12 14 080,89 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,226 0,226

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,226*0,15 0,034

618 13010938 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200 t 0,072 54 178,12 3 925,20 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,028 0,028

3.NP; 0,035 0,035

= 0,063

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,063*0,15 0,009

619 413941125.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky 

přes 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 7,160 27 089,06 193 957,67 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 2,351+4,809 7,160

620 13010760 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 t 2,351 54 178,12 127 351,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 2,044 2,044

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

2,044*0,15 0,307

621 13010758 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 t 4,809 54 178,12 260 558,83 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 1,572 1,572

3.NP; 1,561 1,561

3.NP; 1,049 1,049

= 4,182

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

4,182*0,15 0,627

www.ocea.cz 709 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

622 413941121.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 

120 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 0,585 27 089,06 15 847,10 odvozeno ÚRS

623 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,585 54 178,12 31 713,16 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,036 0,036

1.PP; 0,026 0,026

1.PP; 0,031 0,031

1.PP; 0,019 0,019

1.PP; 0,042 0,042

1.PP; 0,018 0,018

1.PP; 0,017 0,017

1.NP; 0,026 0,026

1.NP; 0,036 0,036

1.NP; 0,031 0,031

1.NP; 0,015 0,015

1.NP; 0,03 0,030

1.NP; 0,016 0,016

2.NP; 0,019 0,019

2.NP; 0,007 0,007

2.NP; 0,019 0,019

2.NP; 0,012 0,012

2.NP; 0,036 0,036

2.NP; 0,026 0,026

3.NP; 0,034 0,034

3.NP; 0,013 0,013

= 0,509

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,509*0,15 0,076

624 413941123.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

přes 120 do 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 2,288 27 089,06 61 979,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,289+0,037+0,909+1,053 2,288

625 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,289 54 178,12 15 638,51 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 0,171 0,171

3.NP; 0,028 0,028

3.NP; 0,052 0,052

= 0,251

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,251*0,15 0,038

626 13010750 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 t 0,037 54 178,12 1 993,75 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,032 0,032

= 0,032

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,032*0,15 0,005

627 13010752 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200 t 0,909 54 178,12 49 220,82 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,128 0,128

1.NP; 0,408 0,408

2.NP; 0,049 0,049

2.NP; 0,036 0,036

2.NP; 0,048 0,048

2.NP; 0,041 0,041

www.ocea.cz 710 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

3.NP; 0,035 0,035

3.NP; 0,045 0,045

= 0,790

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,79*0,15 0,119

628 13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200 t 1,053 54 178,12 57 071,23 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,916 0,916

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

0,916*0,15 0,137

629 413941125.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky 

přes 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 50,467 27 089,06 1 367 103,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 9,092+6,668+3,475+1,776+10,442+5,903+10,064+3,047 50,467

630 13010726 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240 t 9,092 54 178,12 492 582,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 3,859 3,859

2.NP; 4,047 4,047

= 7,906

rezerva 15% na doplňkové, montážní a kotevní kce –

7,906*0,15 1,186

631 13010728 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260 t 6,668 54 178,12 361 243,45 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.NP; 3,097 3,097

1.NP; 0,536 0,536

2.NP; 2,165 2,165

= 5,798

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

5,798*0,15 0,870

632 13010760 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 t 3,475 54 178,12 188 285,22 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.NP; 3,022 3,022

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

3,022*0,15 0,453

633 13010756 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t 1,776 54 178,12 96 198,67 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 0,953 0,953

1.NP; 0,591 0,591

= 1,544

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

1,544*0,15 0,232

634 13010758 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 t 10,442 54 178,12 565 727,93 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 2,658 2,658

1.PP; 0,047 0,047

1.PP; 0,176 0,176

1.PP; 3,3 3,300

3.NP; 1,085 1,085

3.NP; 1,561 1,561

3.NP; 0,204 0,204

3.NP; 0,049 0,049

= 9,080

www.ocea.cz 711 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

9,08*0,15 1,362

635 13010830 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240 t 5,903 54 178,12 319 810,73 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

3.NP; 5,133 5,133

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

5,133*0,15 0,770

636 13010834 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 280 t 10,064 54 178,12 545 229,64 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

1.PP; 3,426 3,426

1.NP; 3,946 3,946

2.NP; 1,379 1,379

= 8,751

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

8,751*0,15 1,313

637 13011021.ZP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 380 t 3,048 54 178,12 165 107,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2.NP; 2,65 2,650

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

2,65*0,15 0,398

638 413941125.ZC Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky 

přes 220 mm, včetně vytvoření kapes pro osazení

t 7,124 27 089,06 192 982,46 odvozeno ÚRS

639 13010758 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 t 7,124 54 178,12 385 978,47 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

4.NP; 6,195 6,195

Doplňkové, montážní a kotevní kce –

6,195*0,15 0,929

0043: Schodišťové konstrukce a rampy 1 385 970,56

640 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 35,838 4 879,86 174 885,59 ÚRS 2023-I

 Beton C 30/37 XC1 - Cl 0,20 Dmax 16 - S3.

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

B-B´ –

Ramena; 0,46*2,54+0,684*2,57+0,587*2,62 4,464

Stupně; 0,31*2,54+0,342*2,57+0,39*2,62 2,688

F-F´ –

Rampa; 1,92*3,12 5,990

C-C´ –

Ramena; 0,47*1,56+0,68*1,64+0,64*1,64 2,898

Stupně; 0,312*1,56+0,35*1,64+0,34*1,64 1,618

A-A´ –

Ramena; 0,7*5,49+0,72*5,49+0,78*5,49 12,078

Stupně; 0,3*5,49+0,3*5,49+0,3*5,49 4,941

D-D´ –

Ramena; 0,33*1,2*2 0,792

Stupně; 0,039*1,2*2+1,2*0,26*0,04*22 0,368

Venkovní přístřešky –

Venkovní schody; 1,05*1,7 - ZRUŠENO –

Venkovní dojezd; 1,07*1,7 - ZRUŠENO –

640a 430321414.ZP Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB pohledového odolného proti agresivnímu prostředí 

tř. C 25/30

m3 3,604 4 879,86 17 587,02 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 712 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

 Beton C 25/30 XC4, XA2 - Cl 0,4 Dmax 22 - S3, s krystalizační přísadou.  

Viditelné části v pohledové kvalitě PB2
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

Venkovní přístřešky –

Venkovní schody; 1,05*1,7 1,785

Venkovní dojezd; 1,07*1,7 1,819

641 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 452,845 1 629,81 738 050,66 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

B-B´ –

Ramena; 4,83*2,54+6,31*2,57+6,23*2,62 44,808

Stupně; 5,78*2,54+6,38*2,57+6,38*2,62 47,793

F-F´ –

Rampa; 3,12*13,46 41,995

C-C´ –

Ramena; 4,84*1,56+6,31*1,64+6,28*1,64 28,198

Stupně; 5,78*1,56+6,38*1,64+6,37*1,64 29,927

A-A´ –

Ramena; 5,4*5,49+5,68*5,49+6,29*5,49 95,361

Stupně; 5,99*5,49+6,05*5,49+6,02*5,49 99,149

D-D´ –

Ramena; 4,43*1,2*2 10,632

Stupně; 5,69*1,2*2+0,3*1,2*22 21,576

Venkovní přístřešky –

Venkovní schody; 10,07*1,7 17,119

Venkovní dojezd; 9,58*1,7 16,286

642 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 452,845 265,79 120 361,67 ÚRS 2023-I

642a 431351199 SPC Příplatek k cenám bednění schodišť a ramp za pohledový beton m2 33,405 619,82 20 705,09 vlastní

" Příplatek pro schodiště a ramp přístavků za bednění pro pohledový beton třídy PB 2." 17,119+16,286 33,405

643 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 7,893 37 752,46 297 971,88 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

B-B´ –

Ramena; (0,46*2,54+0,684*2,57+0,587*2,62)*180/1000 0,804

Stupně; (0,31*2,54+0,342*2,57+0,39*2,62)*240/1000 0,645

F-F´ –

Rampa; 1,92*3,12*180/1000 1,078

C-C´ –

Ramena; (0,47*1,56+0,68*1,64+0,64*1,64)*180/1000 0,522

Stupně; (0,312*1,56+0,35*1,64+0,34*1,64)*240/1000 0,388

A-A´ –

Ramena; (0,7*5,49+0,72*5,49+0,78*5,49)*180/1000 2,174

Stupně; (0,3*5,49+0,3*5,49+0,3*5,49)*240/1000 1,186

D-D´ –

Ramena; (0,33*1,2*2)*180/1000 0,143

Stupně; (0,039*1,2*2+1,2*0,26*0,04*22)*240/1000 0,088

Venkovní přístřešky –

Venkovní schody; 1,05*1,7*240/1000 0,428

Venkovní dojezd; 1,07*1,7*240/1000 0,437

644 XTS_015 D+M ZB1 kus 2,000 3 076,76 6 153,52 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2 2,000

645 XTS_016 D+M ZB2 kus 2,000 5 127,57 10 255,14 vlastní

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR –

2 2,000

www.ocea.cz 713 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.5.4: Technika prostředí staveb 32 764 699,23
A.5.4.03: Zařízení vzduchotechniky a chlazení 9 355 257,36

A.5.4.3.01: Zařízení vzduchotechniky 6 442 864,75

A.5.4.3.1.01: Vzduchotechnika - Zařízení - VZT jednotky / Ventilátory 2 076 897,51

646 751991101 SPC D+M VZT jednotka pro 1. PP - Specifikace dle PD - Z. č. VZT 1 kus 1,000 675 600,99 675 600,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sestavná klimatizační jednotka, ohřev, rekuperace. "1

" VZT jednotka pro 1. PP - 1.PP ( pravá část) technické místnosti - VZT - m. - 01.11a.

Průtok 5270 / 5270 m3/h.

Rotační výměník. Ohřev - 19,07 kW. 

Chlazení - 42,03 kW.

100% výměna vzduchu. "
" Hmotnost: 1048 kg. 

Efektivní elektrický příkon: 7,3 kW.

Hladina akustického výkonu (do okolí): Lwa = 62 dBA. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení - např..filtrace vzduchu přívod - F7, odvod - M5, 

rekuperace pomocí rotačního rekuperátoru, vodní ohřev vzduchu, uzavírací klapky, tlumící komory, 

ventilátory, čidla CO2 + vlhkosti, elektronická řídící jednotka, ovládacího panelu, servisní vypínače 

ventilátorů, apod. "
" V ceně také veškeré nutné komponenty a práce pro MaR, vč. regulace. "

" Včetně kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelování a veškeré příslušenství dle PD. "

647 751991102 SPC D+M VZT jednotka pro 1.PP - Specifikace dle PD - Z. č. VZT 2 kus 1,000 628 000,58 628 000,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sestavná klimatizační jednotka, ohřev, rekuperace. "1

" VZT jednotka pro 1.PP - 1.PP (levá část) technická místnost  - VZT - 1. PP - m. - 01.02a

Průtok 4600 / 4600 m3/h.

Rotační výměník. Ohřev - 16,64 kW. 

Chlazení - 34,06 kW.

100% výměna vzduchu. "
" Hmotnost: 964 kg. 

Efektivní elektrický příkon: 6,34 kW.

Hladina akustického výkonu (do okolí): Lwa = 61 dBA. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení - např..filtrace vzduchu přívod - F7, odvod - M5, 

rekuperace pomocí rotačního rekuperátoru, vodní ohřev vzduchu, uzavírací klapky, tlumící komory, 

ventilátory, čidla CO2 + vlhkosti, elektronická řídící jednotka, ovládacího panelu, servisní vypínače 

ventilátorů, apod. "
" V ceně také veškeré nutné komponenty a práce pro MaR, vč. regulace. "

" Včetně kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelování a veškeré příslušenství dle PD. "

648 751991103 SPC D+M VZT jednotka pro 1.PP - Specifikace dle PD - Z. č. VZT 5 kus 1,000 228 843,04 228 843,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Sestavná kelimatizační jednotka, ohřev, rekuperace. "1

" VZT jednotka pro 1.PP - 1. PP technická místnost - VZT - m. - 01.02a

Průtok 720 / 720 m3/h.

Deskový výměník. Ohřev - 1,3(1,8) kW. 

Chlazení - příprava.

100% výměna vzduchu. "
" Hmotnost: 129 kg. 

Efektivní elektrický příkon: 0,705 kW.

Hladina akustického výkonu (do okolí): Lwa = 61 dBA. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení - např..filtrace vzduchu přívod - F7, odvod - M5, 

rekuperace pomocí rotačního rekuperátoru, elektrický ohřev vzduchu, uzavírací klapky, tlumící 

komory, ventilátory, čidla CO2 + vlhkosti, elektronická řídící jednotka, ovládacího panelu, servisní 

vypínače ventilátorů, apod. "
" V ceně také veškeré nutné komponenty a práce pro MaR, vč. regulace. "

" Včetně kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelování a veškeré příslušenství dle PD. "

www.ocea.cz 714 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

649 751991201 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení VZT jednotky - Z. č. VZT 1  - Specifikace dle PD sada 1,000 4 762,91 4 762,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení na na podlaze v 1. PP (m. č. 01.11a)  VZT jednotky pro větrání 1. 

PP. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky vzduchotechniky uloženné na 

střeše. "

650 751991202 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení VZT jednotky - Z. č. VZT 2  - Specifikace dle PD sada 1,000 4 762,91 4 762,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení na na podlaze v 1. PP (m. č. 01.02a)  VZT jednotky pro větrání 

prostou v 1. PP. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky vzduchotechniky uloženné na 

střeše. "

651 751991203 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení VZT jednotky - Z. č. VZT 5  - Specifikace dle PD sada 1,000 4 762,91 4 762,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uchycení ke stropu v 1. NP (m. č. 01.02a)  VZT jednotky pro větrání 

prostor v 1. PP. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky vzduchotechniky. "

652 751999301 SPC D+M Nucený odtah 235 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 1 kus 1,000 4 644,90 4 644,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 160 mm. "

" Nucený odtah - 235 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 1. PP  "1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

653 751999302 SPC D+M Nucený odtah 215 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 2.1 kus 1,000 4 644,90 4 644,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 160 mm. "

" Nucený odtah - 215 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 1. NP  "1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

654 751999303 SPC D+M Nucený odtah 310 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 3.1 kus 1,000 4 644,90 4 644,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 180 mm. "

" Nucený odtah - 310 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 1. NP  "1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

655 751999304 SPC D+M Nucený odtah 215 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 2.2 kus 1,000 4 644,90 4 644,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 160 mm. "

" Nucený odtah - 215 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 2. NP  "1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

656 751999305 SPC D+M Nucený odtah 310 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 3.2 kus 1,000 4 644,90 4 644,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 180 mm. "

" Nucený odtah - 310 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 2. NP  "1

www.ocea.cz 715 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

657 751999306 SPC D+M Nucený odtah 235 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 4.1 kus 1,000 4 931,95 4 931,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 160 mm. "

" Nucený odtah - 235 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 3. NP  "1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

658 751999307 SPC D+M Nucený odtah 235 m3/h, el. příkon 0,5 kW - Specifikace dle PD - NO - 4.2 kus 1,000 4 931,95 4 931,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. zpětné klapky - do kruhového potrubí D 160 mm. "

" Nucený odtah - 235 m3/h, elektrický příkon 0,5 kW. "

" 4.NP " (1)1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

659 751991401 SPC D+M Větrání CHÚC - Specifikace dle PD -CHÚC - B kus 1,000 195 040,18 195 040,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ventilátor vč. uzavírací klapky - do čtyřhranného potrubí 1275×1275 mm. "

" Objem vzduchu - 49 700 m3/h. "

" 1.PP " (1)1

" Včetně prokabelování a veškerého příslušenství (čidel, tlačítek, apod.), napojení na potrubí, měření a 

regulace. "

660 751991501 SPC D+M Zvlhčovač - Specifikace dle PD - ZVLH1 kus 2,000 128 014,95 256 029,90 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oporový zvlhčovač pro pitnou nebo demineralizovanou vodu. "2

" Zvlhčovač v 1.PP - 1. PP technická místnost - VZT - m. - 01.02a, 01.11a.

Hmotnost: 75 kg. 

Efektivní elektrický příkon: 18 kW.

Hladina akustického výkonu (do okolí): Lwa = 62 dBA. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství a vybavení - např. přechodový adaptér, parní hadice, 

kondenzátní hadice, informační panely, bezpečnostní hydrostat, prostorové čidlo teploty, prostorový 

humidistat, čidlo průtoku vzduchu, nosná konstrukce apod. "
" Pro jednotlivá zařízená umožňuje vzdálenou zprávu nadřazeným systémem."

" Včetně kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelování a veškeré příslušenství dle PD. "

661 HZS3211_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.5.4.3.1.02: Vzduchotechnika - Potrubí 3 096 326,79

662 751992101 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 100 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 49,950 961,09 48 006,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 100 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D do 100 

mm - vč. montované konstrukce - 49,950 m " 49,95
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D do 100 mm - 

vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 52,448 m " (49,950)*1,0552,4475
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 28,272 m2 " 

(49,950)*0,56628,2717
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 31,099 m2 " ((49,950)*0,566)*1,131,09887

www.ocea.cz 716 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,100/2) = ± 0,315 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,100/2+0,04) = ± 0,566 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,566 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 100 - 1.PP " (6,150)6,15

" Kruhové potrubí D 100 - 1.NP " (14,450)14,45

" Kruhové potrubí D 100 - 2.NP " (13,800)13,8

" Kruhové potrubí D 100 - 3.NP " (9,400)9,4

" Kruhové potrubí D 100 - 4.NP " (6,150)6,15

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

663 751992102 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 125 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 81,800 1 008,93 82 530,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 125 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 81,800 m " 81,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 85,890 m " (81,800)*1,0585,89
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 52,679 m2 " 

(81,800)*0,64452,6792
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 57,947 m2 " ((81,800)*0,644)*1,157,94712

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,125/2) = ± 0,393 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,125/2+0,04) = ± 0,644 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,644 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 125 - 1.PP " (6,750)6,75

" Kruhové potrubí D 125 - 1.NP " (15,980)15,95

" Kruhové potrubí D 125 - 2.NP " (26,350)26,35

" Kruhové potrubí D 125 - 3.NP " (29,550)29,55

" Kruhové potrubí D 125 - 4.NP " (3,200)3,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

664 751992103 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 140 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 8,400 1 260,90 10 591,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 140 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 8,400 m " 8,4
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 8,820 m " (8,400)*1,058,82
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,804 m2 " 

(8,400)*0,6915,8044
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 6,385 m2 " ((8,400)*0,691)*1,16,38484

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,140/2) = ± 0,440 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,140/2+0,04) = ± 0,691 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,691 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 140 - 1.PP " (1,750)1,75

" Kruhové potrubí D 140 - 1.NP " (1,500)1,5

" Kruhové potrubí D 140 - 2.NP " (1,650)1,65

" Kruhové potrubí D 140 - 3.NP " (1,750)1,75

" Kruhové potrubí D 140 - 4.NP " (1,750)1,75

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

www.ocea.cz 717 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

665 751992104 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 140 mm, spirálně vinuté + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 0,250 1 292,79 323,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 160 vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 0,250 m " 0,25
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 0,263 m " (0,250)*1,050,2625
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 0,173 m2 " 

(0,250)*0,6910,17275
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 0,190 m2 " 

((0,250)*0,691)*1,10,190025
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,140/2) = ± 0,440 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,140/2+0,04) = ± 0,691 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,691 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 140 - 3.NP " (0,250)0,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

666 751992105 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 160 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 167,800 1 124,81 188 743,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 160 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 167,800 m " 167,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 176,190 m " (167,800)*1,05176,19
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 253,578 m2 " 

(167,800)*0,754126,5212
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 278,936 m2 " ((167,800)*0,754)*1,1139,17332

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,160/2) = ± 0,503 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,160/2+0,04) = ± 0,754 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,754 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 160 - 1.PP " (40,000)40

" Kruhové potrubí D 160 - 1.NP " (16,200)16,2

" Kruhové potrubí D 160 - 2.NP " (41,300)41,3

" Kruhové potrubí D 160 - 3.NP " (67,250)67,25

" Kruhové potrubí D 160 - 4.NP " (3,050)3,05

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

667 751992106 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 160 mm, spirálně vinuté + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,500 1 162,02 5 229,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 160 vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 4,500 m " 4,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 4,725 m " (4,500)*1,054,725
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,393 m2 " 

(4,500)*0,7543,393

www.ocea.cz 718 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 3,732 m2 " 

((4,500)*0,754)*1,13,7323
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,160/2) = ± 0,503 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,160/2+0,04) = ± 0,754 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,754 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 160 - 2.NP " (1,100)1,1

" Kruhové potrubí D 160 - 3.NP " (2,000)2

" Kruhové potrubí D 160 - 4.NP " (1,400)1,4

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

668 751992107 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 180 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,150 1 304,49 5 413,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 180 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 4,150 m " 4,15
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 4,358 m " (4,150)*1,054,3575
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,391 m2 " 

(4,150)*0,8173,39055
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 3,730 m2 " ((4,150)*0,817)*1,13,729605

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,180/2) = ± 0,565 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,180/2+0,04) = ± 0,817 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,817 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 180 - 1.NP " (1,950)1,95

" Kruhové potrubí D 180 - 2.NP " (2,200))2,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

669 751992108 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 180 mm, spirálně vinuté + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,600 1 344,88 6 186,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 180 vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 4,600 m " 4,6
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 4,725 m " (4,600)*1,054,83
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,758 m2 " 

(4,600)*0,8173,7582
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 3,732 m2 " 

((4,600)*0,817)*1,14,13402
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,180/2) = ± 0,565 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,180/2+0,04) = ± 0,817 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,817 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 160 - 2.NP " (4,600)4,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

670 751992109 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 200 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 230,400 1 269,40 292 469,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 200 vč. TI tl. 40 mm. "

www.ocea.cz 719 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 230,400 m " 230,4
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 136,437 m " (230,400)*1,05241,92
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 202,752 m2 " 

(230,400)*0,880202,752
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 223,027 m2 " ((230,400)*0,880)*1,1223,0272

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,200/2) = ± 0,628 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,200/2+0,04) = ± 0,880 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,880 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 200 - 1.PP " (29,550)29,55

" Kruhové potrubí D 200 - 1.NP " (81,350)81,35

" Kruhové potrubí D 200 - 2.NP " (72,700-6,200)66,5

" Kruhové potrubí D 200 - 3.NP " (57,500-6,000)51,5

" Kruhové potrubí D 200 - 4.NP " (5,200-3,700)1,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

671 751992110 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 200 mm, spirálně vinuté + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 30,600 1 310,86 40 112,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 200 vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

100 do 200 mm - vč. montované konstrukce - 30,600 m " 30,6
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 100 do 

200 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 21,105 m " (30,600)*1,0532,13
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 26,928 m2 " 

(30,600)*0,88026,928
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 29,621 m2 " 

((30,600)*0,880)*1,129,6208
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,200/2) = ± 0,628 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,200/2+0,04) = ± 0,880 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,880 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 200 - 2.NP " (6,200)6,2

" Kruhové potrubí D 200 - 3.NP " (6,000)6

" Kruhové potrubí D 200 - 4.NP " (3,700)3,7

" Kruhové potrubí D 200 - 5.NP " (14,700)14,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

672 751992111 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 250 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 373,410 1 571,34 586 754,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 250 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

200 do 300 mm - vč. montované konstrukce - 373,410 m " 373,41
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 200 do 

300 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 392,081 m " (373,410)*1,05392,0805
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 387,226 m2 " 

(373,410)*1,037387,22617
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 34,894 m2 " ((373,410)*1,037)*1,1425,948787

www.ocea.cz 720 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,250/2) = ± 0,786 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,250/2+0,04) = ± 1,037 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,037 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 250 - 1.PP " (201,150-81,690)119,46

" Kruhové potrubí D 250 - 1.NP " (103,250)103,25

" Kruhové potrubí D 250 - 2.NP " (51,000-24,200)26,8

" Kruhové potrubí D 250 - 3.NP " (166,400-43,200)123,2

" Kruhové potrubí D 250 - 4.NP " (3,700-3,000)0,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

673 751992112 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 250 mm, spirálně vinuté + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 152,790 1 626,62 248 531,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 250 vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

200 do 300 mm - vč. montované konstrukce - 152,790 m " 152,79
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 200 do 

300 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 160,430 m " (152,790)*1,05160,4295
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 0,726 m2 " 

(152,790)*1,037158,44323
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 0,798 m2 " 

((152,790)*1,037)*1,1174,287553
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,250/2) = ± 0,786 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,250/2+0,04) = ± 1,037 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,037 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 250 - 1.PP " (81,690)81,69

" Kruhové potrubí D 250 - 2.NP " (24,200)24,2

" Kruhové potrubí D 250 - 3.NP " (43,200)43,2

" Kruhové potrubí D 250 - 4.NP " (3,000)3

" Kruhové potrubí D 250 - 5.NP " (7,050)0,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

674 751992113 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 315 mm, spirálně vinuté + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 250,550 1 944,50 487 194,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 315 vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

300 do 400 mm - vč. montované konstrukce - 250,550 m " 250,55
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 300 do 

400 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 263,078 m " (250,550)*1,05263,0775
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 310,933 m2 " 

(250,550)*1,241310,93255
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 342,026 m2 " 

((250,550)*1,241)*1,1342,025805
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,315/2) = ± 0,990 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,315/2+0,04) = ± 1,241 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,241 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 315 - 1.PP " (156,650-94,100)62,55

" Kruhové potrubí D 315 - 1.NP " (88,800)88,8

" Kruhové potrubí D 315 - 2.NP " (133,300-34,100)99,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

www.ocea.cz 721 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

675 751992114 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 315 mm, spirálně vinuté + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 128,200 2 004,04 256 917,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované kruhové potrubí D 315 vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce D přes 

200 do 300 mm - vč. montované konstrukce - 128,200 m " 128,2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba D přes 200 do 

300 mm - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 134,610 m " (128,200)*1,05134,61
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 132,943 m2 " 

(128,200)*1,037132,9434
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 146,238 m2 " 

((128,200)*1,037)*1,1146,23774
" POZN: Obvod potrubí = 2*3,141592654*(0,250/2) = ± 0,786 m.

Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,250/2+0,04) = ± 1,037 m

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,037 m2 TI (bez ztratného). "
" Kruhové potrubí D 250 - 1.PP " (94,100)94,1

" Kruhové potrubí D 250 - 2.NP " (34,100)34,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

676 751992201 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 150×100 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,100 1 238,57 1 362,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 150×100 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,01 do 0,03 m2, vč. montované konstrukce - 1,100 m " 1,1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 do 0,03 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,155 m " (1,100)*1,051,155
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 0,726 m2 " 

(1,100)*0,660,726
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 0,799 m2 " ((1,100)*0,66)*1,10,7986

" POZN: Obvod potrubí = 0,150*2+(0,100+0,04*2)*2 = ± 0,66 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,66 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 150×100 mm  - 2.NP " (1,100)1,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

677 751992202 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 150×150 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,000 1 286,41 2 572,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 150×150 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,01 do 0,03 m2, vč. montované konstrukce - 2,000 m " 2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 do 0,03 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 2,100 m " (2,000)*1,052,1
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,520 m2 " 

(2,000)*0,7601,52
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,672 m2 " 

((2,000)*0,760)*1,11,672
" POZN: Obvod potrubí = 0,150*2+(0,150+0,04*2)*2 = ± 0,760 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,760 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 150×150 mm - 5.NP " (2,000)2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

www.ocea.cz 722 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

678 751992203 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 160×160 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 3,000 1 238,57 3 715,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 160×160 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,01 do 0,03 m2, vč. montované konstrukce - 3,000 m " 3
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 do 0,03 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 3,150 m " (3,000)*1,053,15
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,400 m2 " 

(3,000)*0,8002,4
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 2,640 m2 " ((3,000)*0,800)*1,12,64

" POZN: Obvod potrubí = 0,160*2+(0,160+0,04*2)*2 = ± 0,800 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,800 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 160×160 mm  - 3.NP " (3,000)3

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

679 751992204 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 200×350 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,250 1 529,87 1 912,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 200×350 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 1,250 m " 1,25
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,313 m " (1,250)*1,051,3125
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,184 m2 " 

(1,733)*1,262,18358
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,733 m2 " ((1,250)*1,26)*1,11,7325

" POZN: Obvod potrubí = 0,200*2+(0,350+0,04*2)*2 = ± 1,26 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,26 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 200×350 mm - 1.PP " (1,250)1,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

680 751992205 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 225×200 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 3,000 1 238,57 3 715,71 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 225×200 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 5,650 m " 3
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 5,933 m " (5,650)*1,055,9325
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,707 m2 " 

(5,650)*1,015,7065
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 6,277 m2 " ((5,650)*1,01)*1,16,27715

" POZN: Obvod potrubí = 0,225*2+(0,200+0,04*2)*2 = ± 1,01 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,01 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 225×200 mm - 2.NP " (1,250)3

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

681 751992206 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 225×200 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 3,000 1 286,41 3 859,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 225×200 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 

www.ocea.cz 723 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 3,000 m " 3
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 3,150 m " (3,000)*1,053,15
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,030 m2 " 

(3,000)*1,013,03
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 3,333 m2 " 

((3,000)*1,01)*1,13,333
" POZN: Obvod potrubí = 0,225*2+(0,200+0,04*2)*2 = ± 1,01 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,01 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 225×200 mm - 2.NP " (3,000)3

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

682 751992207 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 250×250 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 6,050 1 238,57 7 493,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 250×250 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 6,050 m " 6,05
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 6,353 m " (6,050)*1,056,3525
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 7,018 m2 " 

(6,050)*1,167,018
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 7,720 m2 " ((6,050)*1,16)*1,17,7198

" POZN: Obvod potrubí = 0,250*2+(0,250+0,04*2)*2 = ± 1,16 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,16 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 250×150 mm - 2.NP " (1,400)1,4

" Čtyřhranné potrubí VZT - 250×150 mm - 3.NP " (4,650)4,65

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

683 751992208 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 250×250 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,000 1 286,41 1 286,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 250×250 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 1,00 m " 1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství -  1,050 m " (1,000)*1,051,05
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,160 m2 " 

(1,000)*1,161,16
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,276 m2 " 

((1,000)*1,16)*1,11,276
" POZN: Obvod potrubí = 0,250*2+(0,250+0,04*2)*2 = ± 1,16 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,16 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 250×250 mm - 2.NP " (1,000)1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

684 751992209 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 280×250 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 5,800 1 480,97 8 589,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 280×250 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 

www.ocea.cz 724 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 5,800 m " 5,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 6,090 m " (5,800)*1,056,09
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 7,076 m2 " 

(5,800)*1,227,076
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 7,784 m2 " ((5,800)*1,22)*1,17,7836

" POZN: Obvod potrubí = 0,280*2+(0,250+0,04*2)*2 = ± 1,22 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,22 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 280×250 mm - 3.NP "1,55

" Čtyřhranné potrubí VZT - 280×250 mm - 4.NP "4,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

685 751992210 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 280×280 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 0,850 1 554,33 1 321,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 280×280 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,07 do 0,013 m2, vč. montované konstrukce - 0,850 m " 0,85
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 0,893 m " (0,850)*1,050,8925
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,088 m2 " 

(0,850)*1,281,088
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,197 m2 " ((0,850)*1,28)*1,11,1968

" POZN: Obvod potrubí = 0,280*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 1,28 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,28 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 280×280 mm - 4.NP " (0,850)0,85

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

686 751992211 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 280×280 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 11,700 1 624,49 19 006,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 280×280 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,07 do 0,013 m2, vč. montované konstrukce - 11,700 m " 11,7
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 12,285 m " (11,700)*1,0512,285
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 14,976 m2 " 

(11,700)*1,2814,976
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 16,474 m2 " 

((11,700)*1,28)*1,116,4736
" POZN: Obvod potrubí = 0,280*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 1,28 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,28 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 280×280 mm - 4.NP " (0,500)0,5

" Čtyřhranné potrubí VZT - 280×280 mm - 5.NP " (11,200)11,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

687 751992212 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 300×100 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,350 1 237,51 1 670,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 300×100 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,01 do 0,03 m2, vč. montované konstrukce - 1,350 m " 1,35

www.ocea.cz 725 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,01 do 0,03 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,418 m " (1,350)*1,051,4175
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,296 m2 " 

(1,350)*0,961,296
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,426 m2 " ((1,350)*0,96)*1,11,4256

" POZN: Obvod potrubí = 0,300*2+(0,100+0,04*2)*2 = ± 0,96 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,96 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 300×100 mm - 1.PP " (1,350)1,35

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

688 751992213 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 300×150 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,700 1 238,57 2 105,57 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 300×150 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 1,700 m " 1,7
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,785 m " (1,700)*1,051,785
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,802 m2 " 

(1,700)*1,061,802
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,982 m2 " ((1,700)*1,06)*1,11,9822

" POZN: Obvod potrubí = 0,300*2+(0,150+0,04*2)*2 = ± 1,06 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,06 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 300×150 mm - 3.NP " (1,700)1,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

689 751992214 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 300×150 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 6,750 1 286,41 8 683,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 300×150 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, vč. montované konstrukce - 6,750 m " 6,75
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 7,088 m " (6,750)*1,057,0875
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 7,155 m2 " 

(6,750)*1,067,155
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 7,871 m2 " 

((6,750)*1,06)*1,17,8705
" POZN: Obvod potrubí = 0,300*2+(0,150+0,04*2)*2 = ± 1,06 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,06 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 300×150 mm - 5.NP " (6,750)6,75

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

690 751992215 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 300×400 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,100 1 901,98 2 092,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 300×400 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, vč. montované konstrukce - 1,100 m " 1,1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,155 m " (1,100)*1,051,155
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,716 m2 " 

(1,100)*1,561,716

www.ocea.cz 726 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 1,888 m2 " ((1,100)*1,56)*1,11,8876

" POZN: Obvod potrubí = 0,300*2+(0,400+0,04*2)*2 = ± 1,56 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,56 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 300×400 mm - 1.NP " (1,100)1,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

691 751992216 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×560 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,150 2 433,55 5 232,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×560 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 2,150 m " 2,15
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 2,258 m " (2,150)*1,052,2575
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,279 m2 " 

(2,150)*1,994,2785
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 4,706 m2 " ((2,150)*1,99)*1,14,70635

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,560+0,04*2)*2 = ± 1,99 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,99 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×560 mm - 1.PP " (2,150)2,15

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

692 751992217 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×600 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 3,150 2 532,42 7 977,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×600 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 3,150 m " 3,15
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 3,308 m " (3,150)*1,053,3075
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 6,521 m2 " 

(3,150)*2,076,5205
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 4,173 m2 " ((3,150)*2,07)*1,17,17255

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,600+0,04*2)*2 = ± 2,07 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,07 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×600 mm - 1.PP " (3,150)3,15

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

693 751992218 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×600 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 8,100 3 301,08 26 738,75 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×600 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 100 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 8,100 m " 8,1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 8,505 m " (8,100)*1,058,505
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 18,711 m2 " 

(8,100)*2,3118,711
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 20,582 m2 " ((8,100)*2,31)*1,120,5821

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,600+0,100*2)*2 = ± 2,31 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,31 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×600 mm - 1.PP " (8,100)8,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "

www.ocea.cz 727 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

694 751992219 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×630 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,800 2 607,91 4 694,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×630 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 1,800 m " 1,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,890 m " (1,800)*1,051,89
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,834 m2 " 

(1,800)*2,133,834
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 4,217 m2 " ((1,800)*2,13)*1,14,2174

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,630+0,04*2)*2 = ± 2,13 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,13 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×630 mm - 3.NP " (1,800)1,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

695 751992220 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×650 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,250 2 657,88 5 980,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×650 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 2,250 m " 2,25
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 2,363 m " (2,250)*1,052,3625
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,883 m2 " 

(2,250)*2,174,8825
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 5,371 m2 " ((2,250)*2,17)*1,15,37075

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,650+0,04*2)*2 = ± 2,17 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,17 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×650 mm - 1.PP " (2,250)2,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

696 751992221 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×650 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 4,000 3 443,54 13 774,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×650 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 100 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 4,000 m " 4
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 4,200 m " (4,000)*1,054,2
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 9,640 m2 " 

(4,000)*2,419,64
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 10,604 m2 " ((4,000)*2,41)*1,110,604

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,650+0,100*2)*2 = ± 2,41 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,41 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×650 mm - 1.PP " (4,000)4

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

697 751992222 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×700 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,000 2 780,14 5 560,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×700 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 

www.ocea.cz 728 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 2,000 m " 2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 2,100 m " (2,000)*1,052,1
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,540 m2 " 

(2,000)*2,274,54
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 4,994 m2 " ((2,000)*2,27)*1,14,994

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,700+0,04*2)*2 = ± 2,27 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,27 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×700 mm - 1.PP " (2,000)2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

698 751992223 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 355×710 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,550 2 805,33 4 348,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 355×710 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 1,550 m " 1,55
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,628 m " (1,550)*1,051,6275
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,550 m2 " 

(1,550)*2,293,5495
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 3,904 m2 " ((1,550)*2,29)*1,13,90445

" POZN: Obvod potrubí = 0,355*2+(0,710+0,04*2)*2 = ± 2,29 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,29 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 355×710 mm - 1.PP " (1,550)1,55

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

699 751992224 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400×450 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 6,900 2 369,76 16 351,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 400×450 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 6,900 m " 6,9
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 7,245 m " (6,900)*1,057,245
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 12,834 m2 " 

(6,900)*1,8612,834
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 14,117 m2 " 

((6,900)*1,86)*1,114,1174
" POZN: Obvod potrubí = 0,400*2+(0,450+0,04*2)*2 = ± 1,86 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,86 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×450 mm - 1.NP " (2,200)2,2

" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×450 mm - 2.NP " (2,700)2,7

" Čtyřhranné potrubí VZT - 400×450 mm - 3.NP " (2,000)2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

700 751992225 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 560x355 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 6,800 2 433,55 16 548,14 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 560×355 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 6,800 m " 6,8

www.ocea.cz 729 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 7,140 m " (6,800)*1,057,14
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 13,532 m2 " 

(6,800)*1,9913,532
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 14,885 m2 " ((6,800)*1,99)*1,114,8852

" POZN: Obvod potrubí = 0,560*2+(0,355+0,04*2)*2 = ± 1,99 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,99 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x355 mm - 1.PP " (6,100)6,1

" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x355 mm - 1.NP " (0,700)0,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

701 751992226 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 560x560 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,100 2 944,93 3 239,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 560×560 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,100 m " 1,1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,155 m " (1,100)*1,051,155
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,640 m2 " 

(1,100)*2,42,64
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 2,904 m2 " ((1,100)*2,4)*1,12,904

" POZN: Obvod potrubí = 0,560*2+(0,560+0,04*2)*2 = ± 2,4 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,4 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x560 mm - 1.NP " (1,100)1,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

702 751992227 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 560x630 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,750 3 115,03 14 796,39 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 560×630 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 4,750 m " 4,75
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 4,988 m " (4,750)*1,054,9875
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 12,065 m2 " 

(4,750)*2,5412,065
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 13,272 m2 " 

((4,750)*2,54)*1,113,2715
" POZN: Obvod potrubí = 0,560*2+(0,630+0,04*2)*2 = ± 2,54 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,54 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x630 mm - 1.NP " (1,500)1,5

" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x630 mm - 2.NP " (3,250)3,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

703 751992228 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 560x900 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 27,750 3 783,75 104 999,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 560×900 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 27,750 m " 27,75
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 29,138 m " (27,750)*1,0529,1375

www.ocea.cz 730 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 85,470 m2 " 

(27,750)*3,0885,47
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 94,017 m2 " 

((27,750)*3,08)*1,194,017
" POZN: Obvod potrubí = 0,560*2+(0,900+0,04*2)*2 = ± 3,08 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,08 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x900 mm - 1.PP " (24,950)24,95

" Čtyřhranné potrubí VZT - 560x900 mm - 1.NP " (2,800)2,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

704 751992229 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 560×900 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 1,300 4 743,78 6 166,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 560×900 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 100 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 1,300 m " 1,3
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,365 m " (1,300)*1,051,365
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,316 m2 " 

(1,300)*3,324,316
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 4,748 m2 " ((1,300)*3,32)*1,14,7476

" POZN: Obvod potrubí = 0,560*2+(0,900+0,100*2)*2 = ± 3,32 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,32 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 360×900 mm - 1.NP " (1,300)1,3

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

705 751992230 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x280 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 30,750 2 421,86 74 472,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×280 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 30,750 m " 30,75
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 32,288 m " (30,750)*1,0532,2875
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 " (3,230)*1,8205,8786
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 66,974 m2 " ((30,750)*1,98)*1,166,9735

" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 1,98 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,98 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x280 mm - 1.NP " (11,000)11

" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x280 mm - 2.NP " (12,600)12,6

" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x280 mm - 3.NP " (7,150)7,15

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

706 751992231 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x280 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 10,400 2 421,86 25 187,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×280 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 10,400 m " 10,4
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 10,920 m " (10,400)*1,0510,92
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 20,592 m2 " 

(10,400)*1,9820,592

www.ocea.cz 731 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 22,651 m2 " 

((10,400)*1,98)*1,122,6512
" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,280+0,04*2)*2 = ± 1,98 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 1,98 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x280 mm - 1.NP " (10,400)10,4

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

707 751992232 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x355 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 7,450 2 716,35 20 236,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×355 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 7,450 m " 7,45
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 7,823 m " (7,450)*1,057,8225
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 15,869 m2 " 

(7,450)*2,1315,8685
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 17,455 m2 " 

((7,450)*2,13)*1,117,45535
" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,355+0,04*2)*2 = ± 2,13 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,13 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x355 mm - 2.NP " (3,100)3,1

" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x355 mm - 3.NP " (4,350)4,35

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

708 751992233 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x450 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 7,600 2 960,87 22 502,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×450 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 7,600 m " 7,6
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 7,980 m " (7,600)*1,057,98
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 15,869 m2 " 

(7,600)*2,3217,632
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 19,395 m2 " 

((7,600)*2,32)*1,119,3952
" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,450+0,04*2)*2 = ± 2,32 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,32 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x450 mm - 1.NP " (1,800+2,100)3,9

" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x450 mm - 2.NP " (1,800)1,8

" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x450 mm - 3.NP " (1,900)1,9

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

709 751992234 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x560 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,250 3 242,61 4 053,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×560 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,250 m " 1,25
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,313 m " (1,250)*1,051,3125

www.ocea.cz 732 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 3,175 m2 " 

(1,250)*2,543,175
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 3,493 m2 " 

((1,250)*2,54)*1,13,4925
" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,560+0,04*2)*2 = ± 2,54 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,54 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x560 mm - 2.NP " (1,250)1,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

710 751992235 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x710 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,550 3 486,07 5 403,41 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×710 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,550 m " 1,55
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,628 m " (1,550)*1,051,6275
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,402 m2 " 

(1,550)*2,844,402
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 4,842 m2 " ((1,550)*2,84)*1,14,8422

" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,710+0,04*2)*2 = ± 2,84 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,84 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x710 mm - 1.NP " (1,550)1,55

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

711 751992236 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 630x710 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,650 3 629,59 5 988,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 630×710 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 1,650 m " 1,65
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,733 m " (1,650)*1,051,7325
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,686 m2 " 

(1,650)*2,844,686
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 5,155 m2 " 

((1,650)*2,84)*1,15,1546
" POZN: Obvod potrubí = 0,630*2+(0,710+0,04*2)*2 = ± 2,84 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,84 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 630x560 mm - 1.NP " (1,650)1,65

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

712 751992237 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 650x355 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,700 2 657,88 7 176,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 650×355 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 2,700 m " 2,7
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 2,835 m " (2,700)*1,052,835
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,859 m2 " 

(2,700)*2,175,859

www.ocea.cz 733 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 6,445 m2 " ((2,700)*2,17)*1,16,4449

" POZN: Obvod potrubí = 0,650*2+(0,355+0,04*2)*2 = ± 2,17 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,17 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 650x355 mm - 1.PP " (2,700)2,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

713 751992238 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 650×600 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 9,800 4 144,16 40 612,77 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 560×900 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 100 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 9,800 m " 9,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 10,290 m " (9,800)*1,0510,29
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 28,420 m2 " 

(9,800)*2,928,42
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 31,262 m2 " ((9,800)*2,9)*1,131,262

" POZN: Obvod potrubí = 0,650*2+(0,600+0,100*2)*2 = ± 2,9 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,9 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 650×600 mm - 1.PP " (9,800)9,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

714 751992239 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710x355 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,200 2 804,59 3 365,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×355 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 1,200 m " 1,2
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,260 m " (1,200)*1,051,26
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 2,748 m2 " 

(1,200)*2,292,748
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 3,023 m2 " ((1,200)*2,29)*1,13,0228

" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,355+0,04*2)*2 = ± 2,29 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,29 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710x355 mm - 1.PP " (1,200)1,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

715 751992240 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710×355 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 10,500 3 614,71 37 954,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×355 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 100 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,13 do 0,28 m2, vč. montované konstrukce - 10,500 m " 10,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 11,025 m " (10,500)*1,0511,025
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 26,565 m2 " 

(10,500)*2,5326,565
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 29,222 m2 " ((10,500)*2,53)*1,129,2215

" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,355+0,100*2)*2 = ± 2,53 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,53 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710×355 mm - 1.PP " (10,500)10,5

www.ocea.cz 734 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

716 751992241 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710x800 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 4,100 3 908,14 16 023,37 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×800 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 4,100 m " 4,1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,50 do 0,79 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 4,305 m " (4,100)*1,054,305
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 13,038 m2 " 

(4,100)*3,1813,038
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 14,342 m2 " ((4,100)*3,18)*1,114,3418

" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,800+0,04*2)*2 = ± 3,18 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,18 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710x800 mm - 1.PP " (1,400)1,4

" Čtyřhranné potrubí VZT - 710x800 mm - 1.NP " (2,700)2,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

717 751992242 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710x800 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 8,300 4 067,61 33 761,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×800 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 8,300 m " 8,3
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 8,715 m " (8,300)*1,058,715
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 26,394 m2 " 

(8,300)*3,1826,394
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 29,033 m2 " 

((8,300)*3,18)*1,129,0334
" POZN: Obvod potrubí = 0,710*2+(0,800+0,04*2)*2 = ± 3,18 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,18 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 710x800 mm - 1.PP " (1,900)1,9

" Čtyřhranné potrubí VZT - 710x800 mm - 1.NP " (6,400)6,4

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

718 751992243 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 800x400 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 29,400 3 269,19 96 114,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 800×400 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 29,400 m " 29,4
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 30,870 m " (29,400)*1,0530,87
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 75,264 m2 " 

(29,400)*2,5675,264
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 82,790 m2 " 

((29,400)*2,56)*1,182,7904
" POZN: Obvod potrubí = 0,800*2+(0,400+0,04*2)*2 = ± 2,56 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,56 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 800x400 mm - 1.PP " (29,400)29,4

www.ocea.cz 735 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

719 751992244 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 810x355 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,350 3 053,37 7 175,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 810×355 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,28 do 0,50 m2, vč. montované konstrukce - 2,350 m " 2,35
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 2,468 m " (2,350)*1,052,4675
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,852 m2 " 

(2,350)*2,495,8515
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 6,437 m2 " ((2,350)*2,49)*1,16,43665

" POZN: Obvod potrubí = 0,810*2+(0,355+0,04*2)*2 = ± 2,49 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 2,49 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 810x355 mm - 1.PP " (2,350)2,35

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

720 751992245 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 860x665 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,500 3 945,35 5 918,03 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 860×665 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do konstrukce 

průřezu přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 1,500 m " 1,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné průřezu přes 0,50 do 0,79 m2 - vč. 

veškerých tvarovek a příslušenství - 1,575 m " (1,500)*1,051,575
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 4,815 m2 " 

(1,500)*3,214,815
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 5,297 m2 " ((1,500)*3,21)*1,15,2965

" POZN: Obvod potrubí = 0,860*2+(0,665+0,04*2)*2 = ± 3,21 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,21 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 860x665 mm - 1.PP " (1,500)1,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

721 751992246 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 860×665 mm + TI tl. 100 mm - Specifikace dle PD  m 0,500 4 929,83 2 464,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 710×355 mm vč. TI tl. 100 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 100 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 0,500 m " 0,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 0,525 m " (0,500)*1,050,525
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 1,605 m2 " 

(0,500)*3,211,605
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 100 mm - 29,222 m2 " ((0,500)*3,21)*1,11,7655

" POZN: Obvod potrubí = 0,860*2+(0,665+0,04*2)*2 = ± 3,21 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,21 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 860×665 mm - 1.PP " (0,500)0,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

722 751992247 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x800 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,500 4 625,77 6 938,66 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 736 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1000×800 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,79 do 1,13 m2, vč. montované konstrukce - 1,500 m " 1,5
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,79 do 1,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,575 m " (1,500)*1,051,575
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,640 m2 " 

(1,500)*3,765,64
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 6,204 m2 " ((1,500)*3,76)*1,16,204

" POZN: Obvod potrubí = 1,0*2+(0,800+0,04*2)*2 = ± 3,76 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,76 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1000x800 mm - 1.PP " (1,500)1,5

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

723 751992248 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x800 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,600 4 812,88 7 700,61 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1000×800 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,79 do 1,13 m2, vč. montované konstrukce - 1,600 m " 1,6
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,79 do 1,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,680 m " (1,600)*1,051,68
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 6,016 m2 " 

(1,600)*3,766,016
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 6,618 m2 " 

((1,600)*3,76)*1,16,6176
" POZN: Obvod potrubí = 1,0*2+(0,800+0,04*2)*2 = ± 3,76 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,76 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1000x800 mm - 1.PP " (1,600)1,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

724 751992249 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x1000 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,700 5 327,44 14 384,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1000×1000 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,79 do 1,13 m2, vč. montované konstrukce - 2,700 m " 2,7
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,79 do 1,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 2,835 m " (2,700)*1,052,835
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 11,232 m2 " 

(2,700)*4,1611,232
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 12,355 m2 " 

((2,700)*4,16)*1,112,3552
" POZN: Obvod potrubí = 1,0*2+(1,0+0,04*2)*2 = ± 4,16 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 4,16 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1000x1000 mm - 1.PP " (2,700)2,7

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

725 751992250 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x1275 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,800 6 034,44 10 861,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1000×1275 mm vč. PI tl. 40 mm. "

www.ocea.cz 737 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,79 do 1,13 m2, vč. montované konstrukce - 1,800 m " 1,8
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,79 do 1,13 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,890 m " (1,800)*1,051,89
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 8,478 m2 " 

(1,800)*4,718,478
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 9,326 m2 " 

((1,800)*4,71)*1,19,3258
" POZN: Obvod potrubí = 1,0*2+(1,275+0,04*2)*2 = ± 4,71 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 4,71 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1000x1275 mm - 1.PP " (1,800)1,8

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

726 751992251 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1040x665 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,550 4 390,81 6 805,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1040×665 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 0,50 do 0,79 m2, vč. montované konstrukce - 1,550 m " 1,55
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,628 m " (1,550)*1,051,6275
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 5,534 m2 " 

(1,550)*3,575,5335
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 6,087 m2 " ((1,550)*3,57)*1,16,08685

" POZN: Obvod potrubí = 1,04*2+(0,665+0,04*2)*2 = ± 3,57 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 3,57 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1040x665 mm - 1.PP " (1,550)1,55

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

727 751992252 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1140x1200 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,450 5 963,21 8 646,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1140×1200 mm vč. TI tl. 40 mm. "

" Včetně tepelné izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 1,13 do 1,54 m2, vč. montované konstrukce - 1,450 m " 1,45
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 1,13 do 1,54 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,523 m " (1,450)*1,051,5225
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 7,018 m2 " 

(1,450)*4,847,018
" - rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40 mm - 7,720 m2 " ((1,450)*4,84)*1,17,7198

" POZN: Obvod potrubí = 1,14*2+(1,2+0,04*2)*2 = ± 4,84 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 4,84 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1140x1200 mm - 1.PP " (1,450)1,45

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

728 751992253 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1275x1275 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 1,250 6 741,43 8 426,79 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1275×1275 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 1,54 do 2,01 m2, vč. montované konstrukce - 1,250 m " 1,25

www.ocea.cz 738 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 1,54 do 2,01 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 1,313 m " (1,250)*1,051,3125
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 6,575 m2 " 

(1,250)*5,266,575
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 7,233 m2 " 

((1,250)*5,26)*1,17,2325
" POZN: Obvod potrubí = 1,275*2+(1,275+0,04*2)*2 = ± 5,26 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 5,26 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1275x1275 mm - 1.PP " (1,250)1,25

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

729 751992254 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1400x1000 mm + PI tl. 40 mm - Specifikace dle PD  m 2,100 6 356,57 13 348,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pozinkované čtyřhranné potrubí 1400×1000 mm vč. PI tl. 40 mm. "

" Včetně protipožární izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou 

mřížkou tl. 40 mm. " 
" - Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu 

přes 1,13 do 1,54 m2, vč. montované konstrukce - 2,100 m " 2,1
" - Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 1,13 do 1,54 

m2 - vč. veškerých tvarovek a příslušenství - 2,205 m " (2,100)*1,052,205
" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - 10,416 m2 " 

(2,100)*4,9610,416
" - rohož protipožární izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 40mm - 11,458 m2 " 

((2,100)*4,96)*1,111,4576
" POZN: Obvod potrubí = 1,4*2+(1,0+0,04*2)*2 = ± 4,96 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 4,96 m2 TI (bez ztratného). "
" Čtyřhranné potrubí VZT - 1400x1000 mm - 1.PP " (2,100)2,1

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, regulační plechy, náběhové plechy, tlumící vložky, kotvící 

prvky a spojovací materiál. "
" POZN.: Izolace je vč. barevného nástřiku / nátěru dle druhu expozice."

" POZN: Je uvažována izolaceproti obousměrnému působení požáru. "

730 HZS3211_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.5.4.3.1.03: Vzduchotechnika - Koncové prvky 1 002 652,15

731 751993101.01 SPC D+M Talířový ventil D 100 - Specifikace dle PD - TVO kus 20,000 230,70 4 614,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Talířový ventil na potrubí. "

" 1. PP " (3)3

" 1. NP " (6)6

" 2. NP " (5)5

" 3. NP " (3)3

" 4. NP " (3)3

" Včetně napojení potrubí, zaregulování "

732 751993102 SPC D+M Talířový ventil D 125 - Specifikace dle PD - TVO kus 8,000 245,59 1 964,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Talířový ventil na potrubí. "

" 1. PP " (2)2

" 1. NP " (2)2

" 2. NP " (2)2

" 3. NP " (1)1

" 4. NP " (1)1

" Včetně napojení potrubí, zaregulování "

www.ocea.cz 739 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

733 751993103 SPC D+M Talířový ventil D 160 - Specifikace dle PD - TVO kus 4,000 274,29 1 097,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Talířový ventil na potrubí. "

" 1. PP " (4)4

" Včetně napojení potrubí, zaregulování "

734 751993301 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 150×100 mm - odvodní - Specifikace dle PD - MVO kus 10,000 1 116,31 11 163,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (3)3

" 2. NP " (4)4

" 3. NP " (3)3

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

735 751993302 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 200×100 mm - odvodní - Specifikace dle PD - MVO kus 9,000 1 182,22 10 639,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (3)3

" 2. NP " (3)3

" 3. NP " (3)3

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

736 751993303 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 280×280 mm - odvodní - Specifikace dle PD - MVO kus 1,000 2 010,42 2 010,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 3.NP " (1)1

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

737 751993304 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 300×100 mm - odvodní - Specifikace dle PD - MVO kus 33,000 1 323,62 43 679,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. PP " (9)9

" 1. NP " (7)7

" 2. NP " (9)9

" 3. NP " (8)8

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

738 751993305 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 300×400 mm - odvodní - Specifikace dle PD - MVO kus 3,000 1 741,44 5 224,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (3)3

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

739 751993306 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 150×100 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 3,000 1 116,31 3 348,93 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (3)3

" 2. NP " (4)4

" 3. NP " (5)5

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

740 751993307 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 200×100 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 12,000 1 182,22 14 186,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (8)8

" 2. NP " (2)2

" 3. NP " (2)2

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

741 751993308 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 300×100 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 38,000 1 323,62 50 297,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. PP " (11)11

" 1. NP " (7)7

" 2. NP " (10)10

" 3. NP " (10)10

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

www.ocea.cz 740 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

742 751993309 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 630×450 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 3,000 3 545,61 10 636,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. NP " (1)1

" 2. NP " (1)1

" 3. NP " (1)1

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

743 751993310 SPC D+M Mřížová výustka s regulací 800×400 mm - přívodní - Specifikace dle PD - MVP kus 3,000 3 113,97 9 341,91 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Mřížová výustka pro potrubí "

" 1. PP " (3)3

" Včetně napojení potrubí, osazovacího rámečku a veškerého nutního příslušenství a prací. "

744 751993401 SPC D+M Protidešťová žaluzie 400 x 500 mm - Specifikace dle PD - PZ kus 2,000 1 998,72 3 997,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Protidešťová želuzie 400 x 500 mm. "

" 1.NP " (2)2

" Protidešťová žaluzie v antikorozním provedení, tepelně izolovaná, se síťkou. V ceně osazení a dodání 

žaluzie, upevňovacího rámečku,síta proti  hmyzu a kotvících prvků,včetně zapravení a utěsnění 

(tepelně) prostupu  ".

745 751993402 SPC D+M Protidešťová žaluzie 1000 x 1000 mm - Specifikace dle PD - PZ kus 2,000 3 911,33 7 822,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Protidešťová želuzie 1000 x 1000 mm. "

" 1.PP " (2)2

" Protidešťová žaluzie v antikorozním provedení, tepelně izolovaná, se síťkou. V ceně osazení a dodání 

žaluzie, upevňovacího rámečku,síta proti  hmyzu a kotvících prvků,včetně zapravení a utěsnění 

(tepelně) prostupu  ".

746 751993403 SPC D+M Protidešťová žaluzie 1120 x 1200 mm - Specifikace dle PD - PZ kus 4,000 4 941,52 19 766,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Protidešťová želuzie 1120 x 1200 mm. "

" 1.PP " (4)4

" Protidešťová žaluzie v antikorozním provedení, tepelně izolovaná, se síťkou. V ceně osazení a dodání 

žaluzie, upevňovacího rámečku,síta proti  hmyzu a kotvících prvků,včetně zapravení a utěsnění 

(tepelně) prostupu  ".

747 751993601 SPC D+M Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro kruhové potrubí DN 160, ruční ovládaní - 

Specifikace dle PD - CAV   

kus 2,000 2 408,03 4 816,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro kruhové potrubí D 160. 

Ovládaní ruční. "
" 1. NP " (1)1

" 3.NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro zajištění správné 

funkce. "

748 751993602 SPC D+M Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro kruhové potrubí DN 200, ruční ovládaní - 

Specifikace dle PD - CAV   

kus 5,000 2 568,57 12 842,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro kruhové potrubí D 200. 

Ovládaní ruční. "
" 1. PP " (5)5

" 3.NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro zajištění správné 

funkce. "

749 751993603 SPC D+M Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro kruhové potrubí DN 250, ruční ovládaní - 

Specifikace dle PD - CAV   

kus 9,000 2 916,22 26 245,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro kruhové potrubí D 200. 

Ovládaní ruční. "
" 1. PP " (5)5

" 1. NP " (1)1

www.ocea.cz 741 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 2. NP " (2)2

" 3.NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro zajištění správné 

funkce. "

750 751993501 SPC D+M Regulační klapka pro čtyřhranné potrubí 630 x 280 mm, ruční - Specifikace dle PD - RK   kus 3,000 2 353,81 7 061,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Regulační klapka pro čtyřhranné potrubí 630 x 280 - manuální ovládání. "

" 1. NP " (3)3

" 2. NP " (2)2

" 3. NP " (2)2

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro zajištění správné 

funkce. "

751 751993502 SPC D+M Regulační klapka pro čtyřhranné potrubí 630 x 355 mm, ruční - Specifikace dle PD - RK   kus 3,000 2 686,58 8 059,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Regulační klapka pro čtyřhranné potrubí 630 x 355 - manuální ovládání. "

" 1. NP " (1)1

" 2. NP " (1)1

" 3. NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro zajištění správné 

funkce. "

752 751993503 SPC D+M Regulační klapka pro čtyřhranné potrubí 800 x 400 mm, ruční - Specifikace dle PD - RK   kus 1,000 3 510,52 3 510,52 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Regulační klapka pro čtyřhranné potrubí 800 x 400 - manuální ovládání. "

" 2. PP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro zajištění správné 

funkce. "

753 751994101 SPC D+M Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 160 mm - Specifikace dle PD - 

PK

kus 4,000 6 194,98 24 779,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 160. "

" 2. NP " (1)1

" 3. NP " (2)2

" 4. NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování, napojení na elektro a veškeré další nutné 

příslušenství a materiál pro zajištění správné funkce. "

754 751994102 SPC D+M Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 180 mm - Specifikace dle PD - 

PK

kus 2,000 6 257,70 12 515,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 180. "

" 2. NP " (1)2

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování, napojení na elektro a veškeré další nutné 

příslušenství a materiál pro zajištění správné funkce. "

755 751994103 SPC D+M Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 200 mm - Specifikace dle PD - 

PK

kus 4,000 6 320,43 25 281,72 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 200. "

" 1. PP " (3)3

" 3. NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování, napojení na elektro a veškeré další nutné 

příslušenství a materiál pro zajištění správné funkce. "

756 751994104 SPC D+M Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 250 mm - Specifikace dle PD - 

PK

kus 51,000 6 434,18 328 143,18 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 250. "

www.ocea.cz 742 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 1. PP " (6)6

" 1. NP " (16)16

" 2. NP " (15)15

" 3. NP " (14)14

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování, napojení na elektro a veškeré další nutné 

příslušenství a materiál pro zajištění správné funkce. "

757 751994105 SPC D+M Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 315 mm - Specifikace dle PD - 

PK

kus 11,000 6 639,37 73 033,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární klapka se servopohonem pro kruhové potrubí D 315. "

" 1. PP " (6)10

" 1. NP " (16)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování, napojení na elektro a veškeré další nutné 

příslušenství a materiál pro zajištění správné funkce. "

758 751994106 SPC D+M Požární klapka se servopohonem pro čtyřhranné potrubí 560×355 mm - Specifikace 

dle PD - PK

kus 2,000 7 572,82 15 145,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Požární klapka se servopohonem pro čtyřhranné potrubí 560×355 mm. "

" 1. PP " (2)2

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování, napojení na elektro a veškeré další nutné 

příslušenství a materiál pro zajištění správné funkce. "

759 751994201 SPC D+M Přetlaková klapka 200x200 mm pro čtyřhranné potrubí - Specifikace dle PD kus 1,000 10 451,83 10 451,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přetlaková klapka pro čtyřhranné potrubí. "

" 3. NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro 

zajištění správné funkce. "

760 751994202 SPC D+M Přetlaková klapka 300x300 mm pro čtyřhranné potrubí - Specifikace dle PD kus 1,000 12 536,66 12 536,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Přetlaková klapka pro čtyřhranné potrubí. "

" 3. NP " (1)1

" V ceně zapojení, umístění, utěsnění, prokabelování a veškeré další nutné příslušenství a materiál pro 

zajištění správné funkce. "

761 751993701 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 160, délka 600 mm, s TI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 10,000 1 623,43 16 234,30 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (2)2

" 1. NP " (2)2

" 2. NP " (2)2

" 3. NP " (2)2

" 4. NP " (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

762 751993702 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 180, délka 600 mm, s TI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 4,000 2 786,52 11 146,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. NP " (2)2

" 2. NP " (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

763 751993703 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 200, délka 1250 mm, s TI tl. 100 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 1,000 3 122,47 3 122,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP "  (1)1

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

www.ocea.cz 743 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

764 751993704 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 250, délka 1250 mm, s TI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 2,000 4 597,06 9 194,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP "  (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

765 751993705 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 250, délka 1250 mm, s TI tl. 100 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 2,000 4 597,06 9 194,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP "  (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

766 751993706 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 315, délka 1250 mm, s TI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 3,000 5 162,66 15 487,98 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (3)3

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

767 751993707 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 315, délka 1250 mm, s PI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 4,000 5 162,66 20 650,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (4)4

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

768 751993708 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 315, délka 1500 mm, s TI tl. 100 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 4,000 5 872,84 23 491,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (4)4

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

769 751993709 SPC D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí  D 315, délka 1500 mm, s PI tl. 50 mm - Specifikace 

dle PD - TH

kus 4,000 5 872,84 23 491,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (4)4

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

770 751993710 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 355 x 600 mm, délka 1500 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 1,000 6 736,12 6 736,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (1)1

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

771 751993711 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 355 x 560 mm, délka 1500 mm, s TI tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 2,000 6 496,91 12 993,82 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

772 751993712 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 355 x 600 mm, délka 1 000 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 1,000 5 114,81 5 114,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (1)1

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

773 751993713 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 355 x 650 mm, délka 1 250 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 2,000 6 223,68 12 447,36 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 744 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

774 751993714 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 355 x 710 mm, délka 1 000 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 1,000 5 659,15 5 659,15 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (1)1

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

775 751993715 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 355 x 710 mm, délka 1 250 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 2,000 6 554,32 13 108,64 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (2)2

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

776 751993716 SPC D+M Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 810 x 355 mm, délka 1000 mm, s TI tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD - TH

kus 1,000 5 422,07 5 422,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlumič hluku do kruhového potrubí. "

" 1. PP " (1)1

" Včetně montáže, zapojení, izolace a veškerého nutného příslušenství. "

777 HZS3211_002 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 44 942,54 44 942,54 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751.  "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.5.4.3.1.04: Vzduchotechnika - Ostatní 266 988,30

778 751993101.02 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení VZT  - Specifikace dle PD sada 1,000 1 905,16 1 905,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. "1

779 751999993 SPC D+M Zprovoznění, měření, kontrola, seřízení a zaregulování soustavy sada 1,000 17 860,92 17 860,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaregulování, měření a seřízení průtoku vzduchu. "1

" Měření hlukových parametrů. "

" Vyzkoušení systému - individuální, funkční a komplexní. "

" Zkušební provoz. "

" Sepsání záznamů. "

780 751999994.01 SPC D+M Zprovoznění, měření, kontrola, seřízení a zaregulování soustavy sada 1,000 17 860,92 17 860,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zaregulování, měření a seřízení průtoku vzduchu. "1

" Měření hlukových parametrů. "

" Vyzkoušení systému - individuální, funkční a komplexní. "

" Zkušební provoz. "

" Sepsání záznamů. "

781 751999995 SPC D+M Revizní dvířka 500×500 mm - do SDK konstrukce  - Specifikace dle PD kus 18,000 1 220,50 21 969,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Revizní dvířka pro vzduchotechniku do SDK stěny " 

" - Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily " (18)18

" - Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy " (18)18

" - dvířka revizní jednokřídlá 500x500mm " (18)18

" - Ostatní práce a materiál - např. Úprava ostění otvoru obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky 

dvířek, odvoz a likvidace suti ze zhotovení otvoru pro dvířka, apod. vč. veškerého nutného materiálu " 

(5)18
" Revizní dvířka - 1.NP " (6)6

" Revizní dvířka - 2.NP " (6)6

www.ocea.cz 745 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Revizní dvířka - 3.NP " (6)6

" V ceně také úprava konstrukce po osazení dvířek. "

782 751999996 SPC D+M Tlačítko pro ovládání odvětrání CHÚC - Specifikace dle PD kus 3,000 850,52 2 551,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlačítko pro ovládání odvětrání CHÚC. "

" Tlačítko "3

" V ceně montáž, zapojení, prokabelování, napojení na elektro. "

783 751999997 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 106,32 106,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. "1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

784 751999998 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 39 124,35 39 124,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vzduchotechniky mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "1
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. "

785 751999999 SPC D+M Armatury a prvky nespecifikované sada 1,000 odvozeno ÚRS

786 751999994.02 SPC D+M Měření a regulace prvků a zařízení VZT - Specifikace dle PD  sada 1,000 119 604,38 119 604,38 odvozeno ÚRS

787 HZS3211_003 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. " 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů,vysekání a 

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod." 

A.5.4.3.02: Zařízení chlazení 2 912 392,61

A.5.4.3.2.01: Chlazení - Jednotky a příslušenství 1 801 242,51

788 751901101 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky vzduchotechniky VZT 1 - 1. okruh - 

Specifikace dle PD - CHL - VZT1 - 1. OKRUH

kus 1,000 115 689,86 115 689,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení VZT jendotky v 1. PP - VZT1 - 1. OKRUH. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 42 kg.

Akustický tlak 63 dBA. "1
" Chladící výkon 26,4 kW. 

Elektrický příkon 6,63 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

789 751901102 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky vzduchotechniky VZT 1 - 2. okruh - 

Specifikace dle PD - CHL - VZT1 - 2. OKRUH

kus 1,000 115 689,86 115 689,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení VZT jendotky v 1. PP - VZT1 - 2. OKRUH. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 42 kg.

Akustický tlak 63 dBA. "1
" Chladící výkon 26,4 kW. 

Elektrický příkon 6,63 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 746 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

790 751901103 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky vzduchotechniky VZT 1 - 3. okruh - 

Specifikace dle PD - CHL - VZT1 - 3. OKRUH

kus 1,000 115 689,86 115 689,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení VZT jendotky v 1. PP - VZT1 - 3. OKRUH. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 42 kg.

Akustický tlak 63 dBA. "1
" Chladící výkon 26,4 kW. 

Elektrický příkon 6,63 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

791 751901104 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky vzduchotechniky VZT 2 - 1. okruh - 

Specifikace dle PD - CHL - VZT2 - 1. OKRUH

kus 1,000 125 679,21 125 679,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení VZT jendotky v 1. PP - VZT2 - 1. OKRUH. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 42 kg.

Akustický tlak 63 dBA. "1
" Chladící výkon 26,4 kW. 

Elektrický příkon 6,63 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

792 751901105 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky vzduchotechniky VZT 2 - 2. okruh - 

Specifikace dle PD - CHL - VZT2 - 2. OKRUH

kus 1,000 125 679,21 125 679,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení VZT jendotky v 1. PP - VZT2 - 2. OKRUH. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 42 kg.

Akustický tlak 63 dBA. "1
" Chladící výkon 26,4 kW. 

Elektrický příkon 6,63 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

793 751901106 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky vzduchotechniky VZT 2 - 3. okruh - 

Specifikace dle PD - CHL - VZT2 - 3. OKRUH

kus 1,000 125 679,21 125 679,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení VZT jendotky v 1. PP - VZT2 - 3. OKRUH. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 42 kg.

Akustický tlak 63 dBA. "1
" Chladící výkon 26,4 kW. 

Elektrický příkon 6,63 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

794 751901107 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky UPS - Specifikace dle PD - CHL - UPS kus 1,000 105 609,07 105 609,07 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 747 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení UPS. 

Rozměr 980×1500×370 mm. 

Hmotnost 117 kg.

Akustický tlak 61 dBA. "1
" Chladící výkon 20,2 kW. 

Elektrický příkon 5,51 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

795 751901108 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení jednotky serverovny 1. PP - Specifikace dle PD - CHL - 

1. PP  - SERVEROVNA

kus 1,000 84 961,63 84 961,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení SERVEROVNY v 1. PP. 

Rozměr 940×1416×340 mm. 

Hmotnost 99 kg.

Akustický tlak 54 dBA. "1
" Chladící výkon 13,9 kW. 

Elektrický příkon 3,99 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

796 751901109 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení DATA SÁLU - Specifikace dle PD - CHL - DATA SÁL kus 1,000 125 679,21 125 679,21 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení DATA SÁLU.. 

Rozměr 980×996×370 mm. 

Hmotnost 94 kg.

Akustický tlak 54 dBA. "1
" Chladící výkon 15,5 kW. 

Elektrický příkon 4,0 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

797 751901110 SPC D+M Venkovní jednotka - pro chlazení DATA SÁLU - REDUNDANCE - Specifikace dle PD - 

CHL - DATA SÁL REDUNDANCE

kus 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Venkovní jednotka pro chlazení DATA SÁLU - REDUNDANCE.. 

Rozměr 980×996×370 mm. 

Hmotnost 94 kg.

Akustický tlak 54 dBA. "1
" Chladící výkon 15,5 kW. 

Elektrický příkon 4,0 kW. " 
" Včetně tlumících podložek pro zabránění přenosu vibrací a hluku, kotvících prvků, čidel, 

prokabelování, napojení na elektro a veškeré příslušenství dle PD. "
" Součástí adaptér pro limitaci akustického tlaku včetně voděodolné plastové krabičky, adaptér pro 

řízení přepínání režimů chlazení, mechanický přepínač režimů včetně podomítkové krabice. "
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

798 751901151 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení VZT 1 - 1. 

OKRUH - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - VZT1 - 1. OKRUH. "1

www.ocea.cz 748 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

799 751901152 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení VZT 1 - 2. 

OKRUH - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - VZT1 - 2. OKRUH. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

800 751901153 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení VZT 1 - 3. 

OKRUH - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - VZT1 - 3. OKRUH. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

801 751901154 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení VZT 2 - 1. 

OKRUH - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - VZT2 - 1. OKRUH. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

802 751901155 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení VZT 2 - 2. 

OKRUH - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - VZT2 - 2. OKRUH. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

803 751901156 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení VZT 2 - 3. 

OKRUH - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - VZT2 - 3. OKRUH. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

804 751901157 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení UPS - 

Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - UPS. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

805 751901158 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení 1. PP - 

SERVEROVNA - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - 1. PP - SERVEROVNA. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

806 751901159 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení DATA SÁL - 

Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - DATA SÁL. "1

www.ocea.cz 749 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

807 751901160 SPC D+M Nosná rámová konstrukce pro osazení chladící jednotky - pro chlazení DATA SÁL - 

REDUNDANCE - Specifikace dle PD

sada 1,000 4 167,55 4 167,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nosná rámová konstrukce pro uložení do anglického dvorku (bez zásahů do podlahy) venkonvní 

jednotky chlazení - DATA SÁL - REDUNDANCE. "1
" V ceně montážní materiál, rámy, podpěry, spojovací prvky, upevňovací a ochranné lišty, zavětrování 

a veškerý nutný materiál pro provedení nosné konstrukce pro jednotky chlazení. "

808 751901201 SPC D+M Vnitřní kanálová jednotka se středním statickým tlakem - Specifikace dle PD kus 1,000 30 649,55 30 649,55 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kanálová jednotka pro chlazení se středním statickým tlakem vč. čerpadla kondenzátu, filtru.

Chladící výkon 13,4 kW. "
" Kanálová jednotka pro chlazení - SERVEROVNA "1

" Včetně kotvících prvků, čidel, prokabelování, napoejní na elektro a veškerého příslušenství dle PD. "

" POZN: Jednotka je uvažována s technologií potlačující vznik a množení škodlivin - virů, bakterií, plísní, 

alergenů, nebezpečných látek. " 
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

809 751901202 SPC D+M Vnitřní kanálová jednotka s vysokým statickým tlakem - Specifikace dle PD kus 2,000 45 436,90 90 873,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kanálová jednotka pro chlazení s vysokým statickým tlakem vč. čerpadla kondenzátu a filtru.

Chladící výkon 16,0 kW. "
" Kanálová jednotka pro chlazení - DATA SÁL "1

" Kanálová jednotka pro chlazení - DATA SÁL - REDUNDANCE "1

" Včetně kotvících prvků, čidel, prokabelování, napoejní na elektro a veškerého příslušenství dle PD. "

" POZN: Jednotka je uvažována s technologií potlačující vznik a množení škodlivin - virů, bakterií, plísní, 

alergenů, nebezpečných látek. " 
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

810 751901203 SPC D+M Vnitřní kanálová jednotka s vysokým statickým tlakem - Specifikace dle PD kus 1,000 62 258,06 62 258,06 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kanálová jednotka pro chlazení s vysokým statickým tlakem vč. čerpadla kondenzátu, filtru

Chladící výkon 19,5 kW. "
" Kanálová jednotka pro chlazení - UPS "1

" Včetně kotvících prvků, čidel, prokabelování, napoejní na elektro a veškerého příslušenství dle PD. "

" POZN: Jednotka je uvažována s technologií potlačující vznik a množení škodlivin - virů, bakterií, plísní, 

alergenů, nebezpečných látek. " 
" POZN: Zařízení musí umožňovat budoucí vzdálenou správu nadřazeným systémem. "

811 751901301 SPC D+M Dálkový kabelový ovladač  - Specifikace dle PD kus 10,000 4 871,35 48 713,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Dálkový kabelový ovladač nástěnný pro chladící systémy s podsvícením, časovačem, spotřebou 

energie, dotykovými tlačítky. "
" Ovladač pro chlazení - VZT1 - 1. OKRUH "1

" Ovladač pro chlazení - VZT1 - 2. OKRUH "1

" Ovladač pro chlazení - VZT1 - 3. OKRUH "1

" Ovladač pro chlazení - VZT2 - 1. OKRUH "1

" Ovladač pro chlazení - VZT2 - 2. OKRUH "1

" Ovladač pro chlazení - VZT2 - 3. OKRUH "1

" Ovladač pro chlazení - SERVEROVNA "1

" Ovladač pro chlazení - DATA SÁL "1

" Ovladač pro chlazení - DATA SÁL - REDUNDANCE "1

" Ovladač pro chlazení - UPS "1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

812 751901302 SPC D+M Rozhraní pro kumunikaci jednotek s nadřazeným MaR - Specifikace dle PD kus 4,000 4 214,33 16 857,32 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozhraní (interface) pro komunikaci jednotek (ovladačů) s nadřazeným systémem MaR - blokování 

ovladače, chod, porucha, zaputo / vypnuto, apod. "

www.ocea.cz 750 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Interace pro komunikaci pro chlazení - SERVEROVNA "1

" Interace pro komunikaci pro chlazení - DATA SÁL "1

" Interace pro komunikaci pro chlazení - DATA SÁL - REDUNDANCE "1

" Interace pro komunikaci pro chlazení - UPS "1

" V ceně napojení, odzkoušení, prokabelování a veškeré nutné práce a příslušenství. "

813 751901351 SPC D+M Plynulá regulace pro výměníky v AHU jednotkách - Specifikace dle PD kus 3,000 31 427,78 94 283,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " AHU box Basic vč. možnosti řízení VZT jednotky (ventilátoru + TK). "

" AHU box Basic pro chlazení - VZT1 - 1. OKRUH "1

" AHU box Basic pro chlazení - VZT1 - 2. OKRUH "1

" AHU box Basic pro chlazení - VZT1 - 3. OKRUH "1

" Součástí:

 - možnost řízení VZT jednotky vč. beznapěťového kontaktu relé CHOD, PORUCHA, DEFROST, povolení 

chodu ON / OFF, blokování;

 - Kabelový ovladač s Bluetooth; 

 - Příslušenství pro řízení od MaR - 0-10 V → nastavení teploty / výkonového faktoru). "
" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

814 751901352 SPC D+M Plynulá regulace pro výměníky v AHU jednotkách - Specifikace dle PD kus 3,000 39 352,50 118 057,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " AHU box Basic vč. možnosti řízení VZT jednotky (ventilátoru + TK) - beznapěťového kontaktu, relé chod, 

porucha, defrost, povolení chodnu, apod.. "
" AHU box Basic pro chlazení - VZT2 - 1. OKRUH "1

" AHU box Basic pro chlazení - VZT2 - 2. OKRUH "1

" AHU box Basic pro chlazení - VZT2 - 3. OKRUH "1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

815 751901353 SPC D+M Nutné příslušnství pro AHU box Basic - Příslušenství pro montáž displeje - Specifikace dle 

PD

kus 3,000 1 961,51 5 884,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příslušenství pro montáž displeje uvnitř AHU boxu - montážní sada pro zajištění požadovaného krytí. "

" Příslušenství pro montáž displeje do boxu pro chlazení - VZT2 - 1. OKRUH "1

" Příslušenství pro montáž displeje do boxu pro chlazení - VZT2 - 2. OKRUH "1

" Příslušenství pro montáž displeje do boxu pro chlazení - VZT2 - 3. OKRUH "1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

816 751901354 SPC D+M Nutné příslušnství pro AHU box Basic - Nástěnný ovladač (displej) - Specifikace dle PD kus 3,000 6 510,73 19 532,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Nástěnný displej pro AHU box Basic. "

" Nástěnný displej pro chlazení - VZT2 - 1. OKRUH "1

" Nástěnný displej pro chlazení - VZT2 - 2. OKRUH "1

" Nástěnný displej pro chlazení - VZT2 - 3. OKRUH "1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

817 751901355 SPC D+M Nutné příslušnství pro AHU box Basic - Příslušenství pro řízení od MaR - Specifikace dle 

PD

kus 3,000 10 524,12 31 572,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příslušenství pro řízení od MaR - 0-10 V → nastavení teploty / výkonového faktoru). "

" Příslušenství pro řízení MaR pro chlazení - VZT2 - 1. OKRUH "1

" Příslušenství pro řízení MaR pro chlazení - VZT2 - 2. OKRUH "1

" Příslušenství pro řízení MaR pro chlazení - VZT2 - 3. OKRUH "1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství vč. testu. "

818 751901356 SPC D+M Převodník - Specifikace dle PD kus 6,000 8 817,77 52 906,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Převodník 0-10 V / 10 - 0 V. "

" Převodník pro chlazení - VZT 1 - 1. - 3. OKRUH "3

" Převodník pro chlazení - VZT 2 - 1. - 3. OKRUH "3

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

819 751901401 SPC D+M Dodatečná náplň chladiva R32  - Specifikace dle PD kg 6,180 1 786,09 11 038,04 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 751 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Dodatečná náplň chladiva R32 pro chladící systémy. "

" - Doplnění chladiva do systému - 6,18 kg " 6,18

" - chladivo R32 9kg - 6,489 kg " (6,18)*1,056,489

" CHL - VZT1 - 1. OKRUH " 0,010,01

" CHL - VZT1 - 2. OKRUH " 0,010,01

" CHL - VZT1 - 3. OKRUH " 0,010,01

" CHL - VZT2 - 1. OKRUH " 0,050,05

" CHL - VZT2 - 2. OKRUH " 0,050,05

" CHL - VZT2 - 3. OKRUH " 0,050,05

" CHL - DATA SÁL " 3,03

" CHL - DATA SÁL REDUNDANCE " 3,03

820 751901402 SPC D+M Komunikační vodič  - Specifikace dle PD m 687,500 119,07 81 860,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Komunikační vodič pro systémy chlazení vč. veškerých prvků - kotvících, spojovacích, koncovek, 

apod."
" Komunikační vodič pro systém chlazení - VZT1 - 1. OKRUH " (45,0)*1,149,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - VZT1 - 2. OKRUH " (45,0)*1,149,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - VZT1 - 3. OKRUH " (45,0)*1,149,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - VZT2 - 1. OKRUH " (85,0)*1,193,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - VZT2 - 2. OKRUH " (85,0)*1,193,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - VZT2 - 3. OKRUH " (85,0)*1,193,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - SERVEROVNA " (35,0)*1,138,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - DATA SÁL " (85,0)*1,193,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - DATA SÁL - REDUNDANCE " (85,0)*1,193,5

" Komunikační vodič pro systém chlazení - UPS " (30,0)*1,133

" V ceně montáž, uložení, zapojení / ukončení, a další veškeré práce související s provedením 

komunikačního vodiče. "

821 751901501 SPC D+M Rozhraní pro připojení až 32  jednotek - Specifikace dle PD kus 1,000 46 268,29 46 268,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozhraní pro připojení až 32 vnitřních jendotek - Modbus protokol. "

" Rozhraní pro připojení až 32 vnitřních jednotek. "1

" V ceně napojení, odzkoušení a veškeré nutné práce a příslušenství. "

822 HZS3211_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 286,62 4 286,62 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.5.4.3.2.02: Chlazení - Potrubí 963 485,96

823 751902102 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 9,52 + Tepelná izolace tl. 19 mm - Specifikace dle PD m 211,000 476,29 100 497,19 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 3/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 211,0 m " 211

" - měděné potrubí tvrdé 3/8" vč. veškerých tvarovek - 232,1 m " (211,0)*1,1232,1

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm - 

211,0 m " 211
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 19 mm - 232,1 m " (211,0)*1,1232,1

" Potrubí chlazení " 

" CHL - SERVEROVNA "30

" CHL - DATA SÁL "80

" CHL - DATA SÁL REDUNDANCE "80

" CHL - UPS "25

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - SERVEROVNA až USP " -

((0,6)+(1,0)+(1,2)+(1,2))-4
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

824 751902103 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 9,52 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - Specifikace 

dle PD

m 4,000 476,29 1 905,16 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 752 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 2/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 4,0 m " 4

" - měděné potrubí tvrdé 2/8" vč. veškerých tvarovek - 4,4 m " (4,0)*1,14,4

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 0,924 m2 " 

(4,0)*0,2310,924
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 1,016 m2 " ((4,0)*0,231)*1,11,0164

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 0,952 m2 " 

(4,0)*0,2380,952
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,009 t " ((4,0)*0,238)*(8/1000)*1,150,0087584

" Potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - SERVEROVNA až USP " 

((0,6)+(1,0)+(1,2)+(1,2))4
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,00952/2+0,032) = ± 0,231 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,231 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,00952/2+0,032+0,001) = ± 0,238 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,238 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Pro venkovní vedení je uvažováno s TI z rolí / rohože / pásů. "

825 751902104 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 12,7 + Tepelná izolace tl. 19 mm - Specifikace dle PD m 320,900 476,29 152 841,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 4/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 320,9 m " 

320,9
" - měděné potrubí tvrdé 4/8", vč. veškerých tvarovek - 352,99 m " (320,9)*1,1352,99

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm - 

320,9 m " 320,9
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 19 mm - 352,9 m " (320,9)*1,1352,99

" Potrubí chlazení " 

" CHL - VZT1 - 1. OKRUH "40

" CHL - VZT1 - 2. OKRUH "40

" CHL - VZT1 - 3. OKRUH "40

" CHL - VZT2 - 1. OKRUH "80

" CHL - VZT2 - 2. OKRUH "80

" CHL - VZT2 - 3. OKRUH "80

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - VZT1 - 1.OKRUH až VZT2 - 

3. OKRUH " -((6,9)+(9,8)+(12,5)+(1,7)+(2,7)+(5,5))-39,1
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

826 751990504 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 12,7 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - Specifikace 

dle PD

m 39,100 476,29 18 622,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 4/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 39,1 m " 39,1

" - měděné potrubí tvrdé 4/8", vč. veškerých tvarovek - 43,01 m " (39,1)*1,143,01

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 9,423 m2 " 

(39,1)*0,2419,4231
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 10,365 m2 " ((39,1)*0,241)*1,110,36541

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 9,697 m2 " 

(39,1)*0,2489,6968
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,089 t " ((39,1)*0,248)*(8/1000)*1,150,08921056

" Potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - VZT1 - 1.OKRUH až VZT2 - 3. OKRUH 

" ((6,9)+(9,8)+(12,5)+(1,7)+(2,7)+(5,5))39,1
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

www.ocea.cz 753 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,0127/2+0,032) = ± 0,241 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,241 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,0127/2+0,032+0,001) = ± 0,248 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,248 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Jelikož se v daných tloušťkách pro dané potrubí pozdra standardně nevyrábí, je uvažováno s TI 

z rolí / rohože / pásů. "

827 751902105 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 15,88 + Tepelná izolace tl. 25 mm - Specifikace dle PD m 29,400 535,83 15 753,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 5/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 29,4 m " 29,4

" - měděné potrubí tvrdé 5/8" vč. veškerých tvarovek - 32,34 m " (29,4)*1,132,34

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm - 

29,4 m " 29,4
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 25 mm - 32,34 m " (29,4)*1,132,34

" Potrubí chlazení "

" CHL - SERVEROVNA "30

" Potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - SERVEROVNA " -((0,6))-0,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

828 751902106.01 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 15,88 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - 

Specifikace dle PD

m 0,600 535,83 321,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 5/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 0,6 m " 0,6

" - měděné potrubí tvrdé 5/8" vč. veškerých tvarovek - 0,66 m " (0,6)*1,10,66

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 0,151 m2 " 

(0,6)*0,2510,1506
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 0,166 m2 " ((0,6)*0,251)*1,10,16566

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 0,155 m2 " 

(0,6)*0,2580,1548
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,001 t " ((0,6)*0,258)*(8/1000)*1,150,00142416

" Potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - SERVEROVNA " ((0,6))0,6

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,01588/2+0,032) = ± 0,251 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,251 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,01588/2+0,032+0,001) = ± 0,258 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,258 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Pro venkovní vedení je uvažováno s TI z rolí / rohože / pásů. "

829 751902107 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 25,4 + Tepelná izolace tl. 32 mm - Specifikace dle PD m 502,500 893,05 448 757,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pouzdra z kaučuku. Pouzdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se 

samolepící páskou. Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 8/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 502,5 m " 

502,5
" - měděné potrubí tvrdé 8/8" vč. veškerých tvarovek - 552,75 m " (502,5)*1,1552,75

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 

mm - 502,5 m " 502,5
" - pouzdro izolační z kaučuku pro potrubí, tl. izolace 32 mm - 552,75 m " (502,5)*1,1552,75

" Potrubí chlazení " 

" CHL - VZT1 - 1. OKRUH "40

" CHL - VZT1 - 2. OKRUH "40

" CHL - VZT1 - 3. OKRUH "40

" CHL - VZT2 - 1. OKRUH "80

www.ocea.cz 754 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" CHL - VZT2 - 2. OKRUH "80

" CHL - VZT2 - 3. OKRUH "80

" CHL - DATA SÁL "80

" CHL - DATA SÁL REDUNDANCE "80

" CHL - UPS "25

" Odečet potrubí chlazení vedené ve venkovním prostoru - anglické dvorky - VZT1 - 1.OKRUH až VZT2 - 

3. OKRUH + DATA SÁL až UPS " -(((6,9)+(9,8)+(12,5)+(1,7)+(2,7)+(5,5))+((1,0)+(1,2)+(1,2)))-42,5
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

830 751902106.02 SPC D+M Potrubí měděné tvrdé  D 25,4 + Tepelná izolace tl. 32 mm + Oplechování - Specifikace 

dle PD

m 42,500 893,05 37 954,63 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí izolační pás / role z kaučuku .+ Oplechování z nerez plechu v tl. min. 1 mm + Izolace a 

oplechování v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
" - Montáž měděného potrubí chlazení 8/8", vč. kotvících prvků (objímek, závěsů, apod.) - 42,5 m " 42,5

" - měděné potrubí tvrdé 8/8" vč. veškerých tvarovek - 46,75 m " (42,5)*1,146,75

" - Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x - 11,943 m2 " 

(42,5)*0,28111,9425
" - role / pás izolační z kaučuku tl. 32 mm - 13,137 m2 " ((42,5)*0,281)*1,113,13675

" - Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm - 12,24 m2 " 

(42,5)*0,28812,24
" - plech nerezový tl 1mm tabule - 0,113 t " ((42,5)*0,288)*(8/1000)*1,150,112608

" Potrubí chlazení " 

" CHL - VZT1 - 1. OKRUH "6,9

" CHL - VZT1 - 2. OKRUH "9,8

" CHL - VZT1 - 3. OKRUH "12,5

" CHL - VZT2 - 1. OKRUH "1,7

" CHL - VZT2 - 2. OKRUH "2,7

" CHL - VZT2 - 3. OKRUH "5,5

" CHL - DATA SÁL "1

" CHL - DATA SÁL REDUNDANCE "1,2

" CHL - UPS "1,2

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky, spojovací a těsnící materiál. "

" POZN: Uvažovaný obvod pro izolaci =  2*3,141592654*(0,0254/2+0,032) = ± 0,281 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,281 m2 TI (bez ztratného).

Uvažovaný obvod pro oplechování =  2*3,141592654*(0,0254/2+0,032+0,001) = ± 0,288 m.

Pro 1 m potrubí je potřeba ± 0,288 m2 plechu (bez ztratného).

Hmotnost 1 m2 plechu ≈ 8,0 kg."
" POZN: Pro venkovní vedení je uvažováno s TI z rolí / rohože / pásů. "

831 751791399 SPC Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1 150,000 59,54 68 471,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti potrubí " 

" Zkouška těsnosti potrubí - D 9,52 (3/8") " (211,0)+(4,0)215

" Zkouška těsnosti potrubí - D 12,7 (4/8") " (320,9)+(39,1)360

" Zkouška těsnosti potrubí - D 15,88 (5/8") " (29,4)+(0,6)30

" Zkouška těsnosti potrubí - D 25,4 (8/8") " (502,5)+(42,5)545

832 751791401 Vakuování potrubí hod 10,000 595,36 5 953,60 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Vakuování měděného potrubí před zkouškou těsnosti - zbavení uzavřeného systému vzduchu a 

vlhkosti pomocí manometru a vakuové pumpy. "10
" POZN: Předpoklad - trvání do 30 min na 1 druh potrubí od venkovní jednotky k vnitřním jednotkám, 

nikoli úseků mezi refnety. 

Celkem → 20 úseků po max. 30 min ≈ 10 hod. "

833 751902601 SPC D+M Napojení potrubí chlazení na jednotky profesí - Specifikace dle PD sada 12,000 1 190,73 14 288,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí chlazení na VZT jednotky " 

" Napojení potrubí na jendotky " 

" VZT 1 - 1. až 3. okruh " 3*26

www.ocea.cz 755 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" VZT 2 - 1. až 3. okruh " 3*26

" V ceně veškerý nutný materiál (potrubí, příslušenství, veškeré nutné tvarovky vč, případné redukce, 

kotvící, těsnící a spojovací prvky, …) a práce související s napojením potrubí. " 

834 751902701 SPC5 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD sada 1,000 4 286,62 4 286,62 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí chlazení skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. "1
" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

835 751902801 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 24 011,83 24 011,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí chlazení mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. "1

" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale 

zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém.

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. tmelem 

v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. "

836 751902997 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 23 814,56 23 814,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. "1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

837 HZS3211_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.5.4.3.2.03: Chlazení - Ostatní 147 664,14

838 751999701 SPC D+M Instalace, seřízení, zprovoznění systému chlazení - Specifikace dle PD  (v rozsahu 

potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 14 288,74 14 288,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně veškeré příslušenství a součásti dle PD, dále revize, zkoušky nutné a neuvedené, doplňková 

regulace a zprovoznění systému tak, aby jednotlivé komponenty plnily funkční celek. Včetně zapojení 

potrubí, prokabelování (komunikačních linek), napoejní na elektro apod."72

839 751999712 SPC D+M Systém podpory pro potrubí ve světlíku - Specifikace dle PD m 18,200 2 679,14 48 760,35 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Podpůrný systém pro vedení potrubí chlazení v anglickém dvorku "

" Podpůrný systém potrubí v anglickém dvorku " (12,5+1,7)+(1,2+0,6)+(1,0+1,2)18,2

" Ocelová rámová konstrukce s protikorózní úpravou, systém podpory pro instalace na střeše, zátěžové 

bloky, pochůzí plošina, zábradlí. "
" POZN: Pro vedení potrubí chlazení v soubězích je uvažována jedna délka. "

840 751999901 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody chlazení - revizní dvířka sada 4,000 833,51 3 334,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Případná revizní dvířka do podhledu pro přístup do kazetových a podstropních jendotek. "

" Revizní dvířka pro přístup do kazetových a podstropních jendotek. "4

" V ceně reviznmí dvířka nutná pro přístup a revizni kazetových a podstropních jednotek (rozměr dle 

potřeby) pro podhled vč. případného vytvoření a zapravení otvoru, izolace, veškerých nutných 

kotvících spojovacích a jiných prvkl a veškerého nutného příslušenství. "
" V ceně také případný odvoz a likvidace suti. "

www.ocea.cz 756 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

841 751999902 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení CHLAZENÍ  - Specifikace dle PD sada 1,000 1 786,09 1 786,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Bezpečnostní štítky pro označení armatur, ventilů, druhu média, směru proudění, apod. "1

842 751999713 SPC D+M Měření a regulace prvků a zařízení chlazení - Specifikace dle PD sada 1,000 33 489,23 33 489,23 odvozeno ÚRS

843 HZS3211_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky a chlazení (v 

rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 46 005,69 46 005,69 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "

" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

A.5.4.04: Zařízení pro vytápění 12 744 231,52

A.5.4.4.01: Zařízení pro vytápění 12 744 231,52

A.5.4.4.1.01: Ústřední vytápění - Kotelny 2 055 273,31

844 731999102 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 5 okruhů - Specifikace dle PD kus 1,000 11 576,40 11 576,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 5 okruhů - RS05 "

" 1.PP "1

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

845 731999103 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 8 okruhů - Specifikace dle PD kus 1,000 13 487,68 13 487,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 8 okruhů - RS02 "

" 1.PP "1

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

846 731999104 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 10 okruhů - Specifikace dle PD kus 1,000 15 087,20 15 087,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 10 okruhů - RS22 "

" 3.NP "1

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

847 731999105 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 11 okruhů - Specifikace dle PD kus 2,000 15 724,30 31 448,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 11 okruhů - RS24+RS25 "

" 4.NP "2

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

848 731999106 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 13 okruhů - Specifikace dle PD kus 6,000 17 494,56 104 967,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 13 okruhů - RS01+RS04+RS06+RS07+RS14+RS15 "

" 1.PP "2

" 1.NP "2

" 2.NP "2

www.ocea.cz 757 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

849 731999107 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 14 okruhů - Specifikace dle PD kus 8,000 18 148,65 145 189,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 14 okruhů - 

RS03+RS08+RS09+RS16+RS17+RS19+RS20+RS21 "
" 1.PP "1

" 1.NP "2

" 2.NP "2

" 3.NP "3

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

850 731999108 SPC D+M Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 15 okruhů - Specifikace dle PD kus 3,000 18 726,28 56 178,84 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Rozdělovač / sběrač pro podlahové vytápění - 15 okruhů - RS10+RS18+RS23 "

" 1.NP "1

" 2.NP "1

" 3.NP "1

" Součástí rozělovač sběrač v provedení komfort, termopohony, vypouštěcí ventily, automatické 

odvzdušňovací ventily, kulové kohouty, přepouštěcí ventil na podlahové topení, svěrné šroubení a 

veškeré příslušenství pro zajištění funkčnosti celku."
" Včetně skříně pro rozdělovač. V ceně kotvící prvky. "

851 731999201 SPC D+M Řídící jednotka pro termostaty k podlahovému vytápění vč. skříně - Speifikace dle PD kus 22,000 12 392,08 272 625,76 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Řídící jednotka pro temostaty k rozvaděči / sběrači pro podlahové vytápění vč. skříně. " 

" 1.PP "5

" 1.NP "5

" 2.NP "5

" 3.NP "5

" 4.NP "2

" Řídící jednotka pro termostaty vč. veškerého příslušenství nutného ke zprovoznění a zajistění správné 

funkce - kotvící prvky, prokabelování, naprogramování, případného odzkoušení, regulace, apod.  "

" Včetně: zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství nutného ke zprovoznění dle PD "

852 731999202 SPC D+M Pokojový termostat pro podlahové vytápění - Speifikace dle PD kus 106,000 1 848,82 195 974,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Pokojový termostat pro podlahové vytápění. "

" 1.PP "22 22,000

" 1.NP "24 24,000

" 2.NP "22 22,000

" 3. NP "23 23,000

" 4. NP "15 15,000

" Pokojový termostat vč. veškerého příslušenství nutného ke zprovoznění a zajistění správné funkc - 

kotvící prvky, prokagelování, naprogramování, případného odzkoušení, regulace, apod. nutného ke 

zprovoznění. "

852a 731999203 SPC D+M Hlavní kombinovaný Rozdělovač / Sběrač s vnitřní izolací - Specifikace dle PD - R/S kus 1,000 576 822,42 576 822,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Hlavní kombinovaný rozdělovač / sběrač s vnitřní izolací mezi rozdělovací a sběrnou částí (izolačním 

pouzdrem). "
" 1.PP "1 1,000

" V ceně kotvící, spojovací, upevňovací, úložné prvky, izolace, armatury, šroubení a veškeré nutné 

příslušenství a práce pro zajištění funkčnosti celku. "

www.ocea.cz 758 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

853 731999301 SPC D+M Výměníková stanice - Specifikace dle PD kus 1,000 26 179,51 26 179,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlakově nezávislá stanice - modul vytápění 400kW. Cena vč. pohonu. "1

" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

854 731999302 SPC D+M Hydraulický vyrovnávač dynamického tlaku kus 1,000 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně veškeré nutné příslušenství vč. kapiláry, KK, případného probakelování, napojení na elektro, 

zaregulování a izolačního pouzdra. "1
" průtok 20,0m3/hod "

855 731999303 SPC D+M Kompresorový automat k udržování tlaku a řízené doplňkové vody - Specifikace dle 

PD - EX-T

kus 1,000 126 988,80 126 988,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kompresorový automat s membránovou expanzí pro topení. "1

" Nádoba: nerezová ocel. Počet desek: 30 ks. Max. pracovní teplota 70 °C. "

" Včetně prokabelování, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství."

856 731999304 SPC D+M Vakuové odplyňovací zařízení - Specifikace dle PD - OAP kus 1,000 83 695,23 83 695,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vakuové odplyňovací zařízení. "1

" Max. provozní teplota: 70 °C, Max. provozní tlak: 8 bar. "

" Včetně prokabelování, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství."

857 731999305 SPC D+M Automatická úpravna vody  - Specifikace dle PD - AUV kus 1,000 84 436,01 84 436,01 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Automatická úpravna vody. "1

" Max. pracovní teplota: 40°C, Max průtok: 2000 l/h. "

" Včetně prokabelování, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství - 

regenerační sůl a chemikálie. "

858 731999306 SPC D+M Čidlo venkovní teploty kus 1,000 1 499,04 1 499,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "1

859 731999307 SPC D+M Havarijní tlačítko kus 1,000 649,58 649,58 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "1

860 731999308.01 SPC D+M Čidlo teploty v předávací stanici kus 1,000 1 748,88 1 748,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "1

861 731999309.01 SPC D+M Čidlo zaplavové kus 1,000 1 449,07 1 449,07 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "1

862 731999310 SPC D+M Snímač tlaku v otopné soustavě kus 1,000 2 998,08 2 998,08 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "1

863 731999311 SPC D+M Teplotní čidlo - teplota pro spotřebitelský okruh vytápění kus 3,000 1 399,11 4 197,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "3

864 731999312 SPC D+M Teplotní čidlo - teplota otopné vody pro větev VZT kus 1,000 1 399,11 1 399,11 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " V ceně prokabelování, napoejní na elektro. "1

864a 731999321 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ01 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VĚTEV 1, m = 5,42 m3/h, H = 100 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864b 731999322 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ02 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VĚTEV VZT, mZIMA = 0,99 m3/h, mLÉTO = 1,56 m3/h, 

H = 85 kPa, 230 V. "

1,000

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 759 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864c 731999323 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ03 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VĚTEV 3, m = 18,6 m3/h, H = 120 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864d 731999324 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ04 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VĚTEV 4, m = 31,71 m3/h, H = 120 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864e 731999325 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ05 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VZT 1, mZIMA = 0,53 m3/h, H = 55 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864f 731999326 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ06 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VZT 1, mLÉTO = 0,83 m3/h, H = 55 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864g 731999327 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ07 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VZT 2, mZIMA = 0,46 m3/h, H = 55 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

864h 731999328 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speifikace dle PD - OČ08 kus 1,000 30 838,28 30 838,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami pro VZT 2, mLÉTO = 0,73 m3/h, H = 55 kPa, 230 V. " 1,000

" Včetně prokabelování, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojení a veškerého 

příslušenství. "

865 HZS2221_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - topenář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 49 968,05 49 968,05 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 731 "

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, armatury a 

příslušenství apod."

A.5.4.4.1.02: Ústřední vytápění - Potrubí 9 143 176,23

866 733223103 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN20 (22,0×1,0) + TI  z MV s Al fólií tl. 40 mm - 

Specifikace dle PD 

m 17,987 614,61 11 054,99 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "17,9865

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D (22,0×1,0) - 19,79 m " (17,99)*1,119,7857

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

17,99 m " 17,987
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 17,99 m " (17,99)*1,119,7857

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 17,9917,987

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

867 733223104 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN25 (28,0×1,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 40 mm - 

Specifikace dle PD 

m 204,907 847,76 173 711,53 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 760 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " 1.PP "196,1925

" 1.NP "8

" 2.NP "0,2205

" 4.NP "0,4935

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 28x1,5 mm - 55,55 m " (204,91)*1,1225,39715

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

204,91 m " 204,9065
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 33,22 m " (204,91)*1,1225,39715

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 204,91204,9065

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

868 733223105 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN32 (35,0×1,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD 

m 106,176 1 156,96 122 841,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "36,6135

" 1.NP "2,625

" 4.NP "66,9375

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 35,0x1,5 mm - 116,79 m " (106,18)*1,1116,7936

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

106,18 m " 106,176
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 40mm - 116,79 m " (106,18)*1,1116,7936

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 106,18106,176

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

869 733223106 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN40 (42,0×1,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD 

m 83,994 1 391,41 116 870,09 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "27,573

" 1.NP "9,885

" 2.NP "32,13

" 3.NP "14,406

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 42,0x1,5 mm - 92,39 m " (83,99)*1,192,3934

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

83,99 m " 83,994
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 92,39 m " (83,99)*1,192,3934

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 83,9983,994

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

870 733223107 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN50 (54,0×2,0) + TI  z MV s Al fólií tl. 50 mm - 

Specifikace dle PD 

m 177,854 2 008,12 357 152,17 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "108,6015

" 1.NP "27,815

" 2.NP "21,9555

" 3.NP "7,89

" 4.NP "11,592

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 54,0x2,0 mm - 195,64 m " (177,85)*1,1195,6394

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

177,86 m " 177,854
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 195,64 m " (177,85)*1,1195,6394

www.ocea.cz 761 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 177,85177,854

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

871 733223108.01 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN60 (64,0×2,0) + TI  z MV s Al fólií tl. 60 mm - 

Specifikace dle PD 

m 93,083 2 666,45 248 199,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "82,0785

" 1.NP "9,2295

" 2.NP "1,7745

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 64,0x2,0 mm - 102,39 m " (93,08)*1,1102,39075

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 

mm - 93,08 m " 93,0825
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 102,39 m " (93,08)*1,1102,39075

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 93,0893,0825

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

872 733223109.01 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN70  (78,0×2,0) + TI  z MV s Al fólií tl. 60 mm - 

Specifikace dle PD 

m 226,191 4 183,57 946 285,88 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "224,2275

" 1.NP "1,9635

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 78,0x2,0 mm - 248,81 m " (226,19)*1,1248,8101

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

226,19 m " 226,191
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 248,81 m " (226,19)*1,1248,8101

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 226,19226,191

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

873 733223108.02 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN80 (88,9×2,0) + TI  z MV s Al fólií tl. 80 mm - 

Specifikace dle PD 

m 45,612 4 653,32 212 247,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "45,612

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 88,9x2,0 mm - 50,17 m " (45,61)*1,150,1732

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm - 

45,61 m " 45,612
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 100mm - 50,17 m " (45,61)*1,150,1732

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 45,6145,612

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

874 733223109.02 RTO D+M Potrubí měděné spojované pájením DN100 (108,0×2,5) + TI  z MV s Al fólií tl. 100 mm - 

Specifikace dle PD 

m 20,570 6 280,88 129 194,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "20,5695

" Měděné potrubí + izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze 

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou. 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " 
" - Potrubí měděné spojované pájením D 108,0×2,5 mm - 22,63 m " (20,57)*1,122,62645

" - Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 100 do 

150 mm - 20,57 m " 20,5695
" - pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií, TI tl. 50mm - 22,63 m " (20,57)*1,122,62645

" Měděné potrubí - 1. PP + 1. NP " 20,5720,5695

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál. "

www.ocea.cz 762 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

875 733224209 RTO Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách - 

Specifikace dle PD

sada 1,000 999,36 999,36 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Příplatek za potrubí vedené ve strojovně, kotelně. "1

876 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 222,900 13,59 3 029,21 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkoušky těsnosti měděných potrubí " 

" Zkouška těsnosti potrubí 22×1,0 (DN 20) " 17,9917,99

" Zkouška těsnosti potrubí 28×1,5 (DN 25) " 204,91204,91

877 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 461,100 16,99 7 834,09 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkoušky těsnosti měděných potrubí " 

" Zkouška těsnosti potrubí 35×1,5 (DN 32) " 106,18106,18

" Zkouška těsnosti potrubí 42,0x1,5 (DN 40) " 83,9983,99

" Zkouška těsnosti potrubí 54,0x2,0 (DN 50) " 177,85177,85

" Zkouška těsnosti potrubí 64,0×2,0 (DN 60) " 93,0893,08

878 733291103 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 64x2 do 108x2,5 m 292,370 20,39 5 961,42 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška těsnosti potrubí 78,0x2,0 (DN 80) " 226,19226,19

" Zkouška těsnosti potrubí 88,9x2,0 (DN 90) " 45,6145,61

" Zkouška těsnosti potrubí 108,0×2,5 (DN 110) " 20,5720,57

879 733391001 SPC D+M Potrubí plastové s kyslíkovou bariérou  PE-Xb/AL/PE-Xb D 17,0×2,0 + TI tl. 9 mm - 

Specifikace dle PD 

m 6 791,351 297,31 2 019 136,42 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP (RS19+RS20+RS21+RS22+RS23) "

"přípojky"1382

" 1.NP (RS19+RS20+RS21+RS22+RS23) "

" přípojky "1382

" 2.NP (RS19+RS20+RS21+RS22+RS23) "

" přípojky "1382

" 3.NP (RS19+RS20+RS21+RS22+RS23) "

" přípojky "1382

" 4.NP (RS24+RS25) "

" přípojky "645,955

POZN: Délky potrubí v jednotlivých patrech u RS jsou délky již zqapočteny v podlahové ploše vytápění. 

V připojovacím potrubím (přípojkami) je nutno uvažovat samostatně.
" Součástí izolační pouzdra z PE laminované zesílenou hliníkovou fólií. Pozdro na podélném a příčném 

spoji přilepeno chloroprenovým kaučukovým lepidlem, popř. obaleno plastovou páskou. Izolace v 

celé délce potrubí včetně kolen a odboček. "
" Přípojné potrubí pro podlahové vytápění - 1. NP " (6173,96)*1,16791,3505

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "

880 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 6 173,960 11,04 68 160,52 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Zkouška potrubí plastového " 6173,96

881 733511902 SPC D+M Podlahové teplovodní vytápění - Specifikace dle PD m2 5 818,600 806,98 4 695 493,83 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP " - 6120,35m1191,9435

" 1.NP " - 6120,35m1191,9435

" 2.NP " - 6120,35m1191,9435

" 3.NP " - 6120,35m1191,9435

" 4.NP " - 3716,855m614,426

" Podlahové vytápění - 1. NP " 436,4

" V ceně rozvody podlahového vytápění - PE-Xb/Al//PE-Xb 17x2,0 mm, armatury, šroubení, ochranné 

trubky. Tepelně izolační desky, tvarované desky, reflexní fólie, příchytné spony,včetně armatur a 

tvarovek."
 " V ceně, příprava podkladu, tepelná izolace, související zednické výpomoci (přisekání, zasekání, 

zamazání, apod.). V ceně montážní materiál (příponky, těsnící materiál, upevňovací a kotvící prvky 

apod.) "

www.ocea.cz 763 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně zkouška těsnosti potrubí a provozní zkouška systému, doprava, montáž. Součástí měření a 

regulace systému a veškeré příslušenství tvořící funkci celku.  "

882 733999301 SPC D+M Napojení potrubí na VZT jednotky - Specifikace dle PD kus 4,000 1 249,20 4 996,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Napojení potrubí na VZT jednotky. " 2+24

" Zajištění napojení potrubí UT na VZT. V ceně veškeré nutné tvarovky (redukce), armatury, těsnící profily 

a další nutné věci, příslušenství. "

883 733999801 SPC D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ sada 1,000 10 013,28 10 013,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zajištění prostupů potrubí vytápění mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "
" Protipožární ucpávky,, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. "1

884 733999991 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD sada 1,000 4 996,81 4 996,81 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Utěsňovací a vyplňpvací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích pro 

vyrovnání povrchu pro omítky. "1
" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod.  "

885 HZS2221_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - topenář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 4 996,81 4 996,81 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 733 "

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, armatury a 

příslušenství apod."

A.5.4.4.1.03: Ústřední vytápění - Armatury 1 429 473,37

886 734991101 SPC D+M Kohout kulový uzavírací DN 25 - Specifikace dle PD - KK kus 26,000 561,49 14 598,74 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vytápení - DN 25 " 2626

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

887 734991102 SPC D+M Kohout kulový uzavírací DN 32 - Specifikace dle PD - KK kus 4,000 777,25 3 109,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vytápení - DN 32 " 44

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

888 734991103 SPC D+M Kohout kulový uzavírací DN 50 - Specifikace dle PD - KK kus 4,000 1 653,64 6 614,56 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vytápení - DN 50 " 44

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. 

Profilované těsnění se sníženým třením. " 

889 734991104 SPC D+M  Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN25 - Specifikace dle PD - KKV kus 1,000 700,80 700,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN25 " 11

" Tělo : Mosaz-choromované, Koule : Mosaz-chromované, ocelová páčka potažená plastem. " 

890 734991105 SPC D+M  Kulový uzávěr přírubový DN70 - Specifikace dle PD - KUP kus 6,000 7 638,87 45 833,22 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vytápení - DN 70 " 66

" Tělo : litina, těsnění: PTFE, ovládání: pomocí ocelové páčky potažené plastem " 

891 734991106 SPC D+M Kulový uzávěr přírubový DN100 - Specifikace dle PD - KUP kus 4,000 9 361,51 37 446,04 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Koulový kohout vytápení - DN 100 " 44

" Tělo : litina, těsnění: PTFE, ovládání: pomocí ocelové páčky potažené plastem " 

892 734991201 SPC D+M Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením DN 15 - Specifikace dle PD - VVT kus 14,000 306,65 4 293,10 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vypouštěcí venti ls hadicovým připojením - DN 15 " 1414

" Tělo : Mosaz-choromované. Ovládání: ocelová páčka potažená plastem. " 

www.ocea.cz 764 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

893 734991202 SPC D+M Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením DN 20 - Specifikace dle PD - VVT kus 2,000 333,84 667,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vypouštěcí venti ls hadicovým připojením - DN 20 22

" Tělo : Mosaz-choromované. Ovládání: ocelová páčka potažená plastem. " 

894 734991203 SPC D+M Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením DN 25 - Specifikace dle PD - VVT kus 2,000 612,46 1 224,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Vypouštěcí venti ls hadicovým připojením - DN 25 " 22

" Tělo : Mosaz-choromované. Ovládání: ocelová páčka potažená plastem. " 

895 734991301 SPC D+M Zpětná klapka přírubová s kontrolním otvorem DN70 - Specifikace dle PD - ZKZ kus 2,000 8 077,34 16 154,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zpětná klapka přírubová s kontrolním otvorem DN70 " 22

" Tělo : litina, vnitřní a vnější epoxidový nátěr, koule: kov, šrouby: nerez. " 

896 734991302 SPC D+M Zpětná klapka přírubová s kontrolním otvorem DN100 - Specifikace dle PD - ZKZ kus 2,000 10 585,73 21 171,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zpětná klapka přírubová s kontrolním otvorem DN100 " 22

" Tělo : litina, vnitřní a vnější epoxidový nátěr, koule: kov, šrouby: nerez. " 

897 734991303 SPC D+M Zpětná klapka závitová DN 15 - Specifikace dle PD - ZKZ kus 2,000 356,77 713,54 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zpětná klapka závitová - DN 15 " 22

" Tělo : Nerez ocel-závitové, těsnění PTFE. " 

898 734991304 SPC D+M Zpětná klapka závitová DN 25 - Specifikace dle PD - ZKZ kus 8,000 639,64 5 117,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zpětná klapka závitová - DN 25 " 88

" Tělo : Nerez ocel-závitové, těsnění PTFE. " 

899 734991305 SPC D+M Zpětná klapka závitová DN 32 - Specifikace dle PD - ZKZ kus 2,000 898,73 1 797,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zpětná klapka závitová - DN 32 " 22

" Tělo : Nerez ocel-závitové, těsnění PTFE. " 

900 734991306 SPC D+M Zpětná klapka závitová DN 50 - Specifikace dle PD - ZKZ kus 2,000 1 571,50 3 143,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zpětná klapka závitová - DN 50 " 22

" Tělo : Nerez ocel-závitové, těsnění PTFE. " 

901 734991401 SPC D+M Filtr závitový DN 25 - Specifikace dle PD - FZ kus 4,000 569,99 2 279,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zavitový filtr - DN 25 " 44

" Tělo : Nerez ocel-závitové. Sítko : Nerezové děrované filtrační. Těsnění PTFE. " 

902 734991402 SPC D+M Filtr závitový DN 32 - Specifikace dle PD - FZ kus 1,000 843,51 843,51 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zavitový filtr - DN 32 " 11

" Tělo : Nerez ocel-závitové. Sítko : Nerezové děrované filtrační. Těsnění PTFE. " 

903 734991403 SPC D+M Filtr závitový DN 50 - Specifikace dle PD - FZ kus 1,000 1 793,20 1 793,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zavitový filtr - DN 50 " 11

" Tělo : Nerez ocel-závitové. Sítko : Nerezové děrované filtrační. Těsnění PTFE. " 

904 734991404 SPC D+M Filtr přírubový DN 70 - Specifikace dle PD - FZ kus 1,000 3 949,97 3 949,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zavitový filtr - DN 70 " 11

" Tělo : Nerez ocel-závitové. Sítko : Nerezové děrované filtrační. Těsnění PTFE. " 

905 734991405 SPC D+M Filtr přírubový DN 100 - Specifikace dle PD - FZ kus 1,000 5 656,38 5 656,38 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Zavitový filtr - DN 100 " 11

" Tělo : Nerez ocel-závitové. Sítko : Nerezové děrované filtrační. Těsnění PTFE. " 

906 734991501 SPC D+M Automatický odvzdušňovací ventil horní se zpětnou klapkou DN 15 - Specifikace dle 

PD - AOV

kus 12,000 267,58 3 210,96 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Automatický odvzdušňovací ventil - DN 15 " 1212

www.ocea.cz 765 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" Tělo : Mosaz, Pružina : Nerez. Připojení 3/8" (DN 10), Těsnění : EPDM. Max. provozní tlak 10 bar. Max. 

provozní teplota: +115 °C " 

907 734991502 SPC D+M Automatický odvzdušňovací ventil horní se zpětnou klapkou DN 20 - Specifikace dle 

PD - AOV

kus 4,000 301,56 1 206,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Automatický odvzdušňovací ventil - DN 20 " 44

" Tělo : Mosaz, Pružina : Nerez. Připojení 3/8" (DN 10), Těsnění : EPDM. Max. provozní tlak 10 bar. Max. 

provozní teplota: +115 °C " 

908 734991601 SPC D+M Teploměr DN 15 - Specifikace dle PD - T kus 18,000 586,13 10 550,34 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Teploměr - DN 15 " 1618

" Připojení : Zadní, centrické. Tělo : Nerez." 

909 734991602 SPC D+M Teploměr DN 20 - Specifikace dle PD - T kus 50,000 586,13 29 306,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "10

" 1.NP "10

" 2.NP "10

" 3.NP "10

" 4.NP "4

" schéma zapojení "6

" Připojení : Zadní, centrické. Tělo : Nerez." 

910 734991603 SPC D+M Tlakový manometr DN 15 - Specifikace dle PD - M kus 62,000 1 826,33 113 232,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "10

" 1.NP "10

" 2.NP "10

" 3.NP "10

" 4.NP "4

" schéma zapojení "12

" Tlakový manometr - DN 15 " 66

" Šroubení : G 1/2" (DN 15), Připojení : Zadní, excentrické. " 

911 734991701 SPC D+M Ultrazvukový měřič tepla - Specifikace dle PD kus 1,000 26 355,65 26 355,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ultrazvukový kompaktní měřič tepla "1

" DN 15, qp = 0,6 m3/h, l = 110 mm "

912 734991702 SPC D+M Ruční vyvažovací ventil závitový DN 25 - Specifikace dle PD - RVV kus 6,000 2 585,75 15 514,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ruční vyvažovací ventil závitový - DN 25 " 66

" Tělo: Litina. Těsnění: EPDM. Ovládání: Ruční, plynulé přednastavení. Maximální teplota +120°C. 

Maximální provozní tlak: PN 16. Kvs: dle přiřazeného DN. " 

913 734991703 SPC D+M Ruční vyvažovací ventil závitový DN 32 - Specifikace dle PD - RVV kus 1,000 3 323,92 3 323,92 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ruční vyvažovací ventil závitový - DN 32 " 11

" Tělo: Litina. Těsnění: EPDM. Ovládání: Ruční, plynulé přednastavení. Maximální teplota +120°C. 

Maximální provozní tlak: PN 16. Kvs: dle přiřazeného DN. " 

914 734991704 SPC D+M Ruční vyvažovací ventil závitový DN 50 - Specifikace dle PD - RVV kus 1,000 5 134,12 5 134,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ruční vyvažovací ventil závitový - DN 50 " 11

" Tělo: Litina. Těsnění: EPDM. Ovládání: Ruční, plynulé přednastavení. Maximální teplota +120°C. 

Maximální provozní tlak: PN 16. Kvs: dle přiřazeného DN. " 

915 734991705 SPC D+M Ruční vyvažovací ventil přírubový DN 70 - Specifikace dle PD - RVVP kus 1,000 13 503,87 13 503,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Ruční vyvažovací ventil přírubový - DN 70 " 11

" Tělo: Litina. Těsnění: EPDM. Ovládání: Ruční, plynulé přednastavení. Maximální teplota +120°C. 

Maximální provozní tlak: PN 16. Kvs: dle přiřazeného DN. " 

916 734991706 SPC D+M Ruční vyvažovací ventil přírubový DN 100 - Specifikace dle PD - RVVP kus 1,000 32 477,98 32 477,98 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 766 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: " Ruční vyvažovací ventil přírubový - DN 100 " 11

" Tělo: Litina. Těsnění: EPDM. Ovládání: Ruční, plynulé přednastavení. Maximální teplota +120°C. 

Maximální provozní tlak: PN 16. Kvs: dle přiřazeného DN. " 

917 734991801 SPC D+M Gumový kompenzátor DN 70 - Specifikace dle PD - GK kus 4,000 4 107,37 16 429,48 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Gumový kompenzátor - DN 70 " 44

" Max. provozní tlak PN16. Max. provozní teplota + 120 °C " 

918 734991802 SPC D+M Gumový kompenzátor DN 100 - Specifikace dle PD - GK kus 2,000 5 655,13 11 310,26 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Gumový kompenzátor - DN 100 " 22

" Max. provozní tlak PN16. Max. provozní teplota + 120 °C " 

919 734991803 SPC D+M Odlučovač nečistot a kalů - Specifikace dle PD sada 1,000 4 413,43 4 413,43 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odlučovač nečistot a kalů s TI " 1

" V ceně také tepelná izolace pro odlučovač. "

920 734991804 SPC D+M Odlučovač vzduchu a mikrobublinek - Specifikace dle PD kus 1,000 1 262,94 1 262,94 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Odlučovač vzduchu a mikrobublinek s TI " 1

" V ceně také tepelná izolace pro odlučovač. "

921 734991805 SPC D+M Oddělovací člen s vodoměrem DN20 - Specifikace dle PD - kus 1,000 10 595,73 10 595,73 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Oddělovací člen s vodoměrem DN20 "1

922 734991806 SPC D+M Řidící jednotka regulace - Specifikace dle PD kus 1,000 39 868,13 39 868,13 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Volně programovatelné PLC, rozvaděč DT1 vč. Výplně, software pro řídící systém, teplotní senzory vč. 

jímek 7ks, tlakový senzor, senzor zaplavení, havarijní termostat, kabeláž, drobný montážní materiál "1

Jedná se o kompletní systém MaR pro horkovodní výměníkovou stanici a pro regulaci 

uvažovaných tří směšovacích větví pro podlahové vytápění a jednu nesměšovanou větev 

pro VZT.

Celý systém je založen na volně programovatelném PLC s potřebnými rozšiřujícími moduly 

pro minimálně 6 digitálních výstupů, 8 digitálních vstupů, 8 analogových vstupů a 5 

analogových výstupů.

Celý systém musí umožňovat řídit a monitorovat chod celé technologie a v případě 

potřeby je ho možno napojit do nadřazeného systému.

Dodávkou je také rozvaděč vč. standardní výplně + příslušenství zmíněno v popisu položky.

Řídící jednotka se se bude nacházet v místností s předávaní (výměníkovou) stanicí - m. 1.14. 

– Technické místnosti pro UT

923 734991807 SPC D+M Jímka pro čidlo - Specifikace dle PD - JČ kus 4,000 299,81 1 199,24 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Jímka pro čidlo. " 44

924 731999308.02 SPC D+M Dvoucestný regulační ventil DN 20 - Specifikace dle PD - TNRV-S01 - S02 kus 2,000 2 733,25 5 466,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlakově nezávislý regulační ventil - Dvoucestný regulační ventil pro VZT č. 1, DN 20, kvs = 0,53 m3/h, 

dp = 22,15 kPa. Cena vč. pohonu. "2
" Tělo : Mosaz, Těsnění : EPDM. Ovládání : Servopohonem. Max. provozní teplota: + 120 °C. Max. 

provozní tlak: PN 16. " 

925 731999309.02 SPC D+M Dvoucestný regulační ventil DN 20 - Specifikace dle PD - TNRV-S03 - S04 kus 2,000 2 733,25 5 466,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Tlakově nezávislý regulační ventil - Dvoucestný regulační ventil pro VZT č. 1, DN 20, kvs = 0,53 m3/h, 

dp = 22,15 kPa. Cena vč. pohonu. "2
" Tělo : Mosaz, Těsnění : EPDM. Ovládání : Servopohonem. Max. provozní teplota: + 120 °C. Max. 

provozní tlak: PN 16. " 

www.ocea.cz 767 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

925a 734991851 SPC D+M Trojcestný regulační směšovací ventil DN 50 - Speifikace dle PD - TSV01 kus 1,000 39 974,44 39 974,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Trojcestný regulační směšovací ventil pro větev 1, DN 50, kvs = 40,0 m3/h, dp = 3,5 kPa, 24 V. Cena vč. 

pohonu. "

1,000

" Tělo: Niklovaná mosaz. Těsnění: PTFE. Ovládání: Elektrickým servomotorem pro směšovací armatury, 

zapojení tříbodové, napětí 230 V. Max. provozní teplota +100 °C. "
" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

925b 734991852 SPC D+M Trojcestný regulační rozdělovací ventil DN 65 - Speifikace dle PD - TSV02 kus 1,000 49 968,05 49 968,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Trojcestný regulační rozdělovací ventil pro větev 3, DN 65, kvs = 90,0 m3/h, dp = 3,0 kPa, 24 V. Cena 

vč. pohonu. "

1,000

" Tělo: Niklovaná mosaz. Těsnění: PTFE. Ovládání: Elektrickým servomotorem pro směšovací armatury, 

zapojení tříbodové, napětí 230 V. Max. provozní teplota +100 °C. "
" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

925c 734991853 SPC D+M Trojcestný regulační rozdělovací ventil DN 80 - Speifikace dle PD - TSV03 kus 1,000 59 961,66 59 961,66 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Trojcestný regulační rozdělovací ventil pro větev 4, DN 80, kvs = 150,0 m3/h, dp = 3,2 kPa, 24 V. Cena 

vč. pohonu. "

1,000

" Tělo: Niklovaná mosaz. Těsnění: PTFE. Ovládání: Elektrickým servomotorem pro směšovací armatury, 

zapojení tříbodové, napětí 230 V. Max. provozní teplota +100 °C. "
" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

926 734991901 SPC D+M Přepouštěcí ventil pro topení - podlahové vytápění - DN 15 - Specifikace dle PD - PPV-

P

kus 44,000 3 506,51 154 286,44 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "10

" 1.NP "10

" 2.NP "10

" 3.NP "10

" 4.NP "4

" Přepouštěcí ventil pro topení - DN 15 " 33

" Tělo: Litina, pružina: nerez, chráněno membránou. Max. provozní tlak 10 bar. Max. provozní teplota + 

120 °C " 

927 734992902 SPC D+M Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem DN 20 - Specifikace 

dle PD - RTD

sada 1,000 6 061,12 6 061,12 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "1

" Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem " 

" Ovládání: ruční, plynuké přednastavení. Tlaková diference 5-100 kPa. Max. provozní teplota: + 120 °C. 

Max. provozní tlak: PN 16. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství vč. kapiláry, KK, případného probakelování, napojení na elektro, 

zaregulování a izolačního pouzdra. "

928 734992903 SPC D+M Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem DN 32 - Specifikace 

dle PD - RTD

sada 19,000 9 137,91 173 620,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "3

" 1.NP "5

" 2.NP "5

" 3.NP "5

" 4.NP "1

" Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem " 

" Ovládání: ruční, plynuké přednastavení. Tlaková diference 5-100 kPa. Max. provozní teplota: + 120 °C. 

Max. provozní tlak: PN 16. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství vč. kapiláry, KK, případného probakelování, napojení na elektro, 

zaregulování a izolačního pouzdra. "

929 734992101 SPC D+M Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem DN 40 - Specifikace 

dle PD - RTD

sada 2,000 6 915,58 13 831,16 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "1

www.ocea.cz 768 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" 4.NP "1

" Regulátor diferenčního tlaku s partnerským vyvažovacím ventilem " 

" Ovládání: ruční, plynuké přednastavení. Tlaková diference 5-100 kPa. Max. provozní teplota: + 120 °C. 

Max. provozní tlak: PN 16. "
" V ceně veškeré nutné příslušenství vč. kapiláry, KK, případného probakelování, napojení na elektro, 

zaregulování a izolačního pouzdra. "

930 734992201 SPC Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením kus 44,000 306,65 13 492,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "10

" 1.NP "10

" 2.NP "10

" 3.NP "10

" 4.NP "4

" Trojcestný regulační směšovací ventil pro větev 1, DN 50, kvs = 25,0 m3/h, dp = 4,0 kPa, 24 V. Cena vč. 

pohonu. "
" Tělo: Niklovaná mosaz. Těsnění: PTFE. Ovládání: Elektrickým servomotorem pro směšovací armatury, 

zapojení tříbodové, napětí 230 V. Max. provozní teplota +100 °C. "
" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

931 734992301 SPC Automatický odvzdušňovací ventil horní kus 22,000 182,63 4 017,86 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " 1.PP "5

" 1.NP "5

" 2.NP "5

" 3.NP "5

" 4.NP "2

" Trojcestný regulační směšovací ventil pro větev 2, DN 32, kvs = 16,0 m3/h, dp = 5,0 kPa, 24 V. Cena vč. 

pohonu. "
" Tělo: Niklovaná mosaz. Těsnění: PTFE. Ovládání: Elektrickým servomotorem pro směšovací armatury, 

zapojení tříbodové, napětí 230 V. Max. provozní teplota +100 °C. "
" Včetně prokabelování, zprovoznění, napojení a veškerého příslušenství. dle PD "

932 73499906 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění sada 1,000 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "1
" V položce zahrnuty nutné ventily (automatické odvzdušňovací, vypouštěcí ventily, apod), případná 

napojení na zařízení a jednotky UT, VZT, CHL, či prvky ve vyšším množství, či jiných dimenzích a 

rozměrech, než je specifikováno - např. pro nutnou výměnu stávajících prvků během realizace v 

důsledku poškození, apod., se kterou nebylo uvažováno - kulové kohouty, revizní dvířka, a další 

veškeré prvky a armatury pro rozvody vytápění. "

932a 734999011 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - revizní dvířka vč. protipožárních 

rozměru do 400×400 mm 

kus 23,000 799,49 18 388,27 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "
" Armatury pro hlavní budovu - revizní dvířka vč. protipožárních do podhledu, zdiva, SDK do 400×400 

mm " = 23

23,000

" V ceně vyhotovení otvoru - v SDK konstrukce s vyztužením profily, případná úprava ostění otvoru 

obkladem z SDK desek, zatmelení SDK desky okolo dvířek, odvoz a likvidace suti po vyhotovení otvoru 

a další veškeré nutné práce a materiál související s osazením revizních dvířek a následnou úpravou. " 

" V ceně také případná minerální vlna v tl. 25 mm pro zajištění požární odolnosti dvířek. Její upevnění 

na vnitřní stranu. "

932b 734999012 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - automatické odvzdušňovací ventily 

se zpětnou klapkou

kus 20,000 799,49 15 989,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. 
" Armatury pro hlavní budovu - automatické odvzdušňovací ventily se zpětnou klapkou " = 20 20,000

POLOŽKA ZRUŠENA

www.ocea.cz 769 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně veškeré nutné příslušenství, případné prokabelování, zregulování apod. "

932c 734999013 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - kulové kohouty do DN 50 kus 20,000 799,49 15 989,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "
" Armatury pro hlavní budovu - kulové kohouty do DN 50 " = 20 20,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství. "

932d 734999014 SPC D+M Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění - kulové kohouty s vyouštěním do DN 

50

kus 20,000 799,49 15 989,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Armatury, prvky a vybavení pro rozvody vytápění nutné pro zajištění prací, uvedené v PD, či nutné 

pro zajištění správné funkčnosti, ale nespecifikované v soupise prací. "
" Armatury pro hlavní budovu - kulové kohouty s vypouštěním do DN 50 " = 20 20,000

" V ceně veškeré nutné příslušenství.  "

933 735999992 SPC D+M Měření a regulace prvků a zařízení UT - Specifikace dle PD sada 1,000 310 971,38 310 971,38 odvozeno ÚRS

Prvky, pro měření a regulaci MaR části UT. 

Je uvažována datová kabeláž (vč. veškerých ochranných prvků, zapojení, odzkoušení, 

prostupů a veškerého nutného příslušenství a prací) pro propojení mezi řídícími jednotkami 

pro termostaty R/S a pokojovými termostaty pro podlahové vytápění. Typ a druh kabeláže 

(UTP / FTP, Cat 5 / Cat 6) je v závislosti na zvolených systémech tak, aby byly funkční a 

umožňovaly bezproblémový chod.

S termopohony navíc není uvažováno, neboť jsou součástí R/S a otopná tělesa se v objektu 

nenacházejí.

934 HZS2221_001 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - topenář (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 993,61 9 993,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 734 "

" Doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, příslušenství apod." 

A.5.4.4.1.04: Ústřední vytápění 116 308,61

935 733999101 SPC Odstranění stávajících rozvodů vytápění, včetně otopných těles a zapravení prostupů - 

Specifikace dle PD

sada 1,000 106 315,00 106 315,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: " Součástí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypuštění a demontáž. Odstranění otopných těles, 

armatur, ohřivaču a příslušenství vytápění objektu. Zaslepení stávajícího potrubí. V ceně také 

zapravení prostupů, zdiva a povrchových úprav. "
" Odstranění vytápění v objektu " 1

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). 

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. "

Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů vytápění jsou následující: 

Potrubí pro vytápění do DN 80 vč. tvarovek a případné izolace do 2 400 m.

Otopná tělesa všeho druhu vč. veškerého příslušenství do 280 ks.

Armatury + příslušenství (např. kulové kohouty, vypouštěcí ventily, zpětné klapky, filtry, 

odvzdušňovací ventily, teploměry, manometry, vyvažovací ventily, regulační ventily, čidla 

apod.) do 560 ks.

Předpokládané množství suti je do 56,0 t.

www.ocea.cz 770 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

936 HZS2211_002 Výpomoce, doplňové práce, kompletace apod. - instalatér (v rozsahu potřebném pro 

realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 9 993,61 9 993,61 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 733. " 

" Ostatní náklady na demontáž, odstranění apod. mj.s vazbou na stávající okolní konstrukce. " 

A.5.4.07: Elektroinstalace silnoproud 4 561 709,17

A.5.4.7.01: Elektroinstalace silnoproud 4 561 709,17

A.5.4.7.1.01: Hromosvod 156 405,43

937 A.5.4.7.1.01_001 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi kus 19,000 321,50 6 108,50 vlastní

938 A.5.4.7.1.01_002 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS kus 100,000 40,38 4 038,00 vlastní

939 A.5.4.7.1.01_003 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ kus 20,000 70,81 1 416,20 vlastní

940 A.5.4.7.1.01_004 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči kus 41,000 70,81 2 903,21 vlastní

941 A.5.4.7.1.01_005 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 20,000 435,58 8 711,60 vlastní

942 A.5.4.7.1.01_006 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku kus 20,000 53,58 1 071,60 vlastní

943 A.5.4.7.1.01_007 Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení kus 19,000 567,40 10 780,60 vlastní

944 A.5.4.7.1.01_008 Podpěra vedení do zdiva PV 1c 40 FeZn plastový podstavec délka 40mm ks 200,000 39,23 7 846,00 vlastní

945 A.5.4.7.1.01_009 PV 11 podpera vedeni pod tasky KS 200,000 62,72 12 544,00 vlastní

946 A.5.4.7.1.01_010 PV 15e podp. ved. na hreben. univ. velka KS 200,000 73,98 14 796,00 vlastní

947 A.5.4.7.1.01_011 DJDcppp drzak jimace a trubky KS 38,000 85,46 3 247,48 vlastní

948 A.5.4.7.1.01_012 TZ 2,0  zavadeci tyc FeZn KS 20,000 598,02 11 960,40 vlastní

949 A.5.4.7.1.01_013 Vrt + osazení hmoždinky do stěn cihelných HM 10 kus 38,000 11,48 436,24 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 38,0000038

950 A.5.4.7.1.01_014 Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 

mm

m 650,000 94,40 61 360,00 vlastní

951 A.5.4.7.1.01_015 DJDe 30 drzak jimace a trubky KS 40,000 229,64 9 185,60 vlastní

A.5.4.7.1.02: Rozvaděče 722 008,98

952 A.5.4.7.1.02_001 Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice  včetně dodávky svorkovnice EPS 2 kus 2,000 608,55 1 217,10 vlastní

953 A.5.4.7.1.02_002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 170,000 11,58 1 968,60 vlastní

954 A.5.4.7.1.02_003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 155,000 14,26 2 210,30 vlastní

955 A.5.4.7.1.02_004 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 120,000 17,51 2 101,20 vlastní

956 A.5.4.7.1.02_005 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus 2,000 22,29 44,58 vlastní

957 A.5.4.7.1.02_006 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 22,000 24,78 545,16 vlastní

958 A.5.4.7.1.02_007 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 95 mm2 kus 20,000 43,63 872,60 vlastní

959 A.5.4.7.1.02_008 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 240 mm2 kus 30,000 67,07 2 012,10 vlastní

960 A.5.4.7.1.02_009 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus 3,000 784,60 2 353,80 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,000001

961 A.5.4.7.1.02_010 Rozvaděč ER výroba včetně materiálu ks 1,000 77 321,84 77 321,84 vlastní

www.ocea.cz 771 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: kompletní elektroměrový rozvaděč

962 A.5.4.7.1.02_011 Rozvaděč R0.1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 29 681,02 29 681,02 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

963 A.5.4.7.1.02_012 HDS osazení včetně dodávky komplet 1,000 7 518,81 7 518,81 vlastní

Výkaz výměr: HDS

Rozpojovací jisticí skříň - Lištová do výklenku

9x poj. lišta vel. 2 , třmeny

1080x940x250

964 A.5.4.7.1.02_013 Rozvaděč R0.2 výroba včetně materiálu komplet 1,000 32 943,83 32 943,83 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

965 A.5.4.7.1.02_014 Rozvaděč R1.1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 53 257,44 53 257,44 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

966 A.5.4.7.1.02_015 Rozvaděč R1.2 výroba včetně materiálu komplet 1,000 58 204,27 58 204,27 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

967 A.5.4.7.1.02_016 Rozvaděč R2.1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 59 562,88 59 562,88 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

968 A.5.4.7.1.02_017 Rozvaděč R2.2 výroba včetně materiálu komplet 1,000 63 466,87 63 466,87 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

969 A.5.4.7.1.02_018 Rozvaděč R3.2 výroba včetně materiálu komplet 1,000 73 255,29 73 255,29 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

970 A.5.4.7.1.02_019 Rozvaděč R3.3 Výroba včetně materálu komplet 1,000 20 696,34 20 696,34 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

971 A.5.4.7.1.02_020 Rozvaděč R4.1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 37 632,32 37 632,32 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

972 A.5.4.7.1.02_021 Rozvaděč RH pole č.1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 79 254,64 79 254,64 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.
" V ceně také nutno zohlednit kabel AYKY 3×185+95 jako propoj mezi rozvaděčem a HDS. "

973 A.5.4.7.1.02_022 Rozvaděč RH poleč.2 Výroba včetně materiálu komplet 1,000 79 254,64 79 254,64 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu  - bez vývodu určené pro návštěvnické centrum
" V ceně také nutno zohlednit kabel AYKY 3×185+95 jako propoj mezi rozvaděčem a HDS. "

974 A.5.4.7.1.02_023 Rozvaděč RH-TČ výroba včetně materiálu komplet 1,000 2 631,30 2 631,30 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu.

www.ocea.cz 772 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

" V ceně také nutno zohlednit kabel CYKY 3×50+25 jako propoj mezi rozvaděčem a HDS. "

975 A.5.4.7.1.02_024 Rozvaděč R-TČ1 výroba včetně materiálu komplet 1,000 30 944,04 30 944,04 vlastní

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o rozvaděč vč. nutného vystrojení pro prvky CHL, VZT, UT - podlahového vytápění a 

TČ a svíditel silnoproudu - bez vývodu určené pro návštěvnické centrum

976 A.5.4.7.1.02_025 Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 1,0 m2 kus 10,000 210,50 2 105,00 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,000001

977 A.5.4.7.1.02_026 Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,5 m2 kus 2,000 172,23 344,46 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,000001

978 A.5.4.7.1.02_027 Montáž svorkovnice ekvipotenciální u RH včetně její dodávky kus 1,000 608,55 608,55 vlastní

A.5.4.7.1.03: Kabeláž a HSV 828 245,96

979 A.5.4.7.1.03_001 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 2,500 4 784,18 11 960,45 vlastní

Výkaz výměr: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

980 A.5.4.7.1.03_002 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 140,000 76,83 10 756,20 vlastní

981 A.5.4.7.1.03_003 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 6 m 300,000 31,29 9 387,00 vlastní

982 A.5.4.7.1.03_004 Vodič H07V-K (CYA) 50 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 50 m 150,000 156,48 23 472,00 vlastní

983 A.5.4.7.1.03_005 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 3 200,000 40,03 128 096,00 vlastní

984 A.5.4.7.1.03_006 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 500,000 49,97 24 985,00 vlastní

985 A.5.4.7.1.03_007 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 150,000 54,21 8 131,50 vlastní

986 A.5.4.7.1.03_008 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 430,000 109,44 47 059,20 vlastní

987 A.5.4.7.1.03_009 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 80,000 145,92 11 673,60 vlastní

988 A.5.4.7.1.03_010 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 190,000 213,77 40 616,30 vlastní

989 A.5.4.7.1.03_011 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 450,000 312,92 140 814,00 vlastní

990 A.5.4.7.1.03_012 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 50 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R m 100,000 907,08 90 708,00 vlastní

991 A.5.4.7.1.03_013 Kabel 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 200,000 43,34 8 668,00 vlastní

992 A.5.4.7.1.03_014 Kabel 3 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 110,000 215,48 23 702,80 vlastní

993 A.5.4.7.1.03_015 Kabel 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 100,000 58,27 5 827,00 vlastní

www.ocea.cz 773 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

994 A.5.4.7.1.03_016 Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 

4b3x240+120

m 50,000 353,07 17 653,50 vlastní

995 A.5.4.7.1.03_017 Kabel 7 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 100,000 87,44 8 744,00 vlastní

996 A.5.4.7.1.03_018 Kabel 5 x 95 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 110,000 1 816,07 199 767,70 vlastní

997 A.5.4.7.1.03_019 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 146,000 55,69 8 130,74 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 49,0000049

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 49,0000049

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 25,0000025

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 22,0000022

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,000001

998 A.5.4.7.1.03_020 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm kus 40,000 39,23 1 569,20 vlastní

999 A.5.4.7.1.03_021 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,25 m2 - prostupy do komínu kus 9,000 39,23 353,07 vlastní

1000 A.5.4.7.1.03_022 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm kus 20,000 39,23 784,60 vlastní

1001 A.5.4.7.1.03_023 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm do průměru 6cm kus 20,000 46,88 937,60 vlastní

1002 A.5.4.7.1.03_024 Uložení vodiče Cu 10 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 10 mm2 m 310,000 14,35 4 448,50 vlastní

A.5.4.7.1.04: Osvětlení 644 121,09

1003 A.5.4.7.1.04_001 LED LINIOVÉ SVÍTIDLO 1255x76 – ZÁVĚSNÉ montáž včetně dodávky svítidla ks 96,000 1 716,66 164 799,36 vlastní

1004 A.5.4.7.1.04_002 ZÁPUSTNÉ LED SVÍTIDLO - PRŮMĚR 195 mm montáž včetně dodávky svítidla ks 56,000 576,78 32 299,68 vlastní

1005 A.5.4.7.1.04_003 LED PANEL DO RASTRU 600x600 montáž včetně dodávky svítidla ks 63,000 3 897,48 245 541,24 vlastní

1006 A.5.4.7.1.04_004 LED SVÍTIDLO 12W - NEHOŘLAVÁ PODLOŽKA montáž včetně dodávky svítidla ks 18,000 319,97 5 759,46 vlastní

1007 A.5.4.7.1.04_005 LED Svítidlo E montáž včetně dodávky svítidla ks 165,000 1 186,19 195 721,35 vlastní

A.5.4.7.1.05: Zásuvky,spínače aj. 55 850,86

1008 A.5.4.7.1.05_001 Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky spínače, krytu a rámečku kus 49,000 252,03 12 349,47 vlastní

1009 A.5.4.7.1.05_002 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 49,000 241,77 11 846,73 vlastní

1010 A.5.4.7.1.05_003 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 25,000 290,88 7 272,00 vlastní

1011 A.5.4.7.1.05_004 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 22,000 257,20 5 658,40 vlastní

1012 A.5.4.7.1.05_005 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu kus 1,000 286,38 286,38 vlastní

1013 A.5.4.7.1.05_006 Ovladač pomocných obvodů-1 tlačítkový kus 2,000 252,03 504,06 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,000001

1014 A.5.4.7.1.05_007 CENTRAL STOP, povrchový v krabici s označením 2x spínací kontakt komplet 1,000 680,31 680,31 vlastní

1015 A.5.4.7.1.05_008 TOTAL STOP, povrchový v krabici s označením 3x spínací kontakt komplet 1,000 680,31 680,31 vlastní

1016 A.5.4.7.1.05_009 Montáž čidla pohybu stropního vestavného kus 8,000 200,94 1 607,52 vlastní

1017 A.5.4.7.1.05_010 VESTAVNÉ POHYBOVÉ ČIDLO dva výstupy - bezpotencialový kontakt pro HVAC KS 8,000 1 870,71 14 965,68 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 8,000008

A.5.4.7.1.06: Ostatní náklady 149 541,18

1018 A.5.4.7.1.06_001 Ucpávka protipožární, dle PBŘ m2 5,000 4 831,52 24 157,60 vlastní

1019 A.5.4.7.1.06_002 materiál k protipožárním ucpávkam m2    5,000 4 831,52 24 157,60 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,000005

www.ocea.cz 774 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1020 A.5.4.7.1.06_003 Demontážní práce stavajicí elektroinstalace (V rozsahu potřebném pro realizaci díla dle 

POV dodavatele)

soubor 1,000 4 784,18 4 784,18 vlastní

1021 A.5.4.7.1.06_004 Kompletační a funční zkoušky (v rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele) soubor 1,000 842,01 842,01 vlastní

1022 A.5.4.7.1.06_005 vyjádření TIČRu o provozuschopnosti objektu včetně všech nákladů (v rozsahu potřebném 

pro realizaci díla dle POV dodavatele)

soubor 1,000 15 500,73 15 500,73 vlastní

1023 A.5.4.7.1.06_006 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,500 684,67 3 081,02 vlastní

1024 A.5.4.7.1.06_007 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 4,500 281,73 1 267,79 vlastní

1025 A.5.4.7.1.06_008 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 4,500 318,95 1 435,28 vlastní

1026 A.5.4.7.1.06_009 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t t 4,500 318,95 1 435,28 vlastní

Výkaz výměr: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

1027 A.5.4.7.1.06_010 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 4,500 26,58 119,61 vlastní

1028 A.5.4.7.1.06_011 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 4,500 372,10 1 674,45 vlastní

1029 A.5.4.7.1.06_014 Podružný instalační materiál - sádra, vruty, wago, popisovací bužírky aj. 0,5% komplet 1,000 53 190,46 53 190,46 vlastní

1030 A.5.4.7.1.06_015 Revize Soubor 1,000 17 895,19 17 895,19 vlastní

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací.
" POZN: Na listech „NC“ a „Brownfield“ jednotkové ceny totožné nemusí, neboť se jedná o jeden 

samostatný celek (MJ = 1), který je revidován. V případě „NC“ elektro pro část přístavby, v případě 

„Brownfieldu“ svítidla a zařízení tam uvedena.. "

A.5.4.7.1.07: Nouzové osvětlení CBS 2 005 535,67

1031 A.5.4.7.1.07_001 Kabel 3 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu P60-R m 3 750,000 52,90 198 375,00 vlastní

1032 A.5.4.7.1.07_002 kompletní ústředna CBS pro 12 smyček komplet 1,000 249 025,88 249 025,88 vlastní

1033 A.5.4.7.1.07_003 Monitoring sítě do kazdého rozvaděče ks 9,000 608,55 5 476,95 vlastní

1034 A.5.4.7.1.07_004 nouzové svítidlo NB1 ks 158,000 3 256,49 514 525,42 vlastní

1035 A.5.4.7.1.07_005 Nouzové svítidlo NB2 ks 31,000 3 039,67 94 229,77 vlastní

1036 A.5.4.7.1.07_006 Nouzové svítidlo NB3 ks 6,000 3 148,94 18 893,64 vlastní

1037 A.5.4.7.1.07_007 Nouzové svítidlo NH1 ks 67,000 4 221,65 282 850,55 vlastní

1038 A.5.4.7.1.07_008 Nouzové svítidlo NH2 - optika protipanická ks 3,000 379,19 1 137,57 vlastní

1039 A.5.4.7.1.07_009 Nouzové svítidlo NP1 ks 121,000 3 505,84 424 206,64 vlastní

1040 A.5.4.7.1.07_010 Nouzové svítidlo NP2 ks 6,000 2 926,00 17 556,00 vlastní

1041 A.5.4.7.1.07_011 Nouzové svítidlo NV1 ks 1,000 2 811,18 2 811,18 vlastní

1042 A.5.4.7.1.07_012 JYSTY do 4x2x0.8 mm pod omítkou do drážky m 600,000 34,73 20 838,00 vlastní

1043 A.5.4.7.1.07_013 J-Y(St)Y  4 x 2 x 0,8 rudy m 600,000 34,02 20 412,00 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 600,00000600

1044 A.5.4.7.1.07_014 Montáž nouzového svítidla kus 393,000 382,73 150 412,89 vlastní

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,000001

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 6,000006

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 121,00000121

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 3,000003

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 67,0000067

www.ocea.cz 775 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 6,000006

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 31,0000031

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 158,00000158

" POZN: Monitoring nouzových svítidel je uvažován jako adresný. "

1045 A.5.4.7.1.07_015 Montáž, oživení a nastavení CBS komplet 1,000 4 784,18 4 784,18 vlastní

A.5.4.10: Návrh sanačních opatření 6 103 501,18

A.5.4.10.01: Návrh sanačních opatření 6 103 501,18

A.5.4.10.1.01: Základy a zvláštní zakládání 935 396,62

1046 281606235V01 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou, tl. zdiva do 600 mm m 299,000 1 488,41 445 034,59 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 

bar ( spotřeba 15l látky/m2 půdorysné plochy zdiva), dodávka 2.sl krystalické injektážní hmoty na bázi 

silikonátů a esterů. Aplikce injektážním zařízením.
 IN1

zdivo tl. 50cm

zdivo tl. 90-96cm, 1x délku zdiva (2. strana oboustr. Inj.)

1047 281 60-6133.V01 Plošná beztlaková injektáž cihelného zdiva hmotou m2    137,000 3 189,45 436 954,65 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Vyvrtání 53 ks vrtů/m2 v délce 0,25 m, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, (spotřeba 2l/m2 pohledové 

plochy zdiva), dodávka krému s 85% účinných látek. Aplikce injektážním zařízením.
IN2 : pohledová plocha zdiva

před realizací bude upřesněn rozsah

1048 281606217V00 Nízkotlaká injektáž zdiva tl. do 100 cm - cementová suspenze bez vrtání, materiál ve 

specifikaci

m2    71,760 318,95 22 887,85 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

1049 58562112R Malta injektážní , cementová suspenze kg 717,600 42,53 30 519,53 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Spotřeba 10 kg/m2 : 

Uvažováno 30% celkové plochy IN1 : 

A.5.4.10.1.02: Svislé a kompletní konstrukce 1 279 837,60

1050 319211322V01 Těsnicí stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm materiál ve specifikaci m2 1 372,000 287,05 393 832,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: V ploše SO2 : 601

V ploše SO4 : 771

1051 58555566R Malta opravná těsnicí , rychletuhnoucí kg 13 720,000 47,84 656 364,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Předpokládaná spotřeba 10 kg/m2 : 

V ploše SO2 : 601

V ploše SO4 : 771

1052 R300 Nucené předsušení mikrovlnnými generátory nebo teplovzdušnými panely snížení 

hmotnostní vlhkosti <7%

m2 50,000 3 348,92 167 446,00 vlastní

Výkaz výměr: předběžně cca 50 m2 (počítáno vně)

plocha bude upřesněna před realizací

cena za 1m2 z jedné strany konstrukce

1053 R301 Podrobné zmapování vlhkostí od zatečení soubor 1,000 19 136,70 19 136,70 vlastní

Výkaz výměr: včetně provedení VV nutných sanačních opatření 

před osekáním omítek - zmapování 

před prováděním nových omítek - proměření vlhkosti vlhkoměrem

1054 R302 Odběr a rozbor vzorků zdiva po nuceném vysoušení zdiva ks 30,000 1 435,25 43 057,50 vlastní

Výkaz výměr: cca 30 vzorků 

www.ocea.cz 776 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.5.4.10.1.03: Úpravy povrchu, podlahy 2 052 209,17

1055 602034103RT1 Postřik stěn sanační , ručně síťovitě, 4 kg/m2 m2 931,000 162,66 151 436,46 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr:  vnějšíí SO5 (mimo plochu SO4 na výšku 0,4m - nad terénem ) : 751 

 -SO4 : -120 

 plochy po zatečení ve vyšších patrech a v ploše fasády, plocha předběžná, před realizací nutno 

přesně zmapovat 300 

1056 602034103RT3 Postřik stěn sanační, ručně celoplošně, 6 kg/m2 m2 120,000 210,50 25 260,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO5 (v ploše SO4) : 120

1057 602034121RT1 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 450,200 382,73 172 305,05 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek : 150,2

plochy po zatečení ve vyšších patrech a v ploše fasády, plocha předběžná, před realizací nutno 

přesně zmapovat 300

1058 602034121RT3 Podhoz na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 150,200 478,42 71 858,68 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO5 'lokální dorovnání pod sanační omítku - 20% plochy omítek : 

1059 602034123RT3 Omítka jádrová sanační, na stěnách, ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 1 051,000 908,99 955 348,49 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO5 : vně i zevnitř751

plochy po zatečení ve vyšších patrech a v ploše fasády, plocha předběžná, před realizací nutno 

přesně zmapovat 300

1060 602034151R00 Štuk na stěnách sanační, vnitřní nebo vnější, tl. 2,5 mm, ručně m2 1 051,000 191,37 201 129,87 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO5 : vně i zevnitř751

plochy po zatečení ve vyšších patrech a v ploše fasády, plocha předběžná, před realizací nutno 

přesně zmapovat 300

1061 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 2 123,000 172,23 365 644,29 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: včetně proškrábnutí spár

V ploše SO2, SO4, SO5: 2123

1062 622904121V01 Příplatek za očištění asfaltových nátěrů na zdivu m2 761,000 143,53 109 226,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: odhad 50% plochy SO4, SO5 (pouze v ploše obvodové konstrukce): 761

A.5.4.10.1.04: Izolace proti vodě 1 836 057,79

1063 711132311R00 Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění m2 651,000 122,47 79 727,97 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO4- mimo výšku 0,4m nad terénem a tam kde není XPS: 651

1064 711212000RW4 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky m2 2 303,000 57,41 132 215,23 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: spotřeba 0,2kg/m2 

SO4 pod terénem (nad terénem v SO5), SO2 a SO5 : 2003

plochy po zatečení ve vyšších patrech a v ploše fasády, plocha předběžná, před realizací nutno 

přesně zmapovat 300

1065 245921762R Nátěr penetrační a sanační, proti solím kg 420,400 114,82 48 270,33 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: spotřeba pro zapouzdření solí v ploše omítek větší, navíc 0,3kg/m2

SO5 :751

plochy po zatečení ve vyšších patrech a v ploše fasády, plocha předběžná, před realizací nutno 

přesně zmapovat 300

1066 711212001RW4 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty 2x, netlaková voda (pozitivní i negativní strana) m2 601,000 765,47 460 047,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO2 : 601

www.ocea.cz 777 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1067 711212002RW4 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, dvousložková, flexibilní, 2x, proti půdní vlhkosti a 

netlakové vodě

m2 172,000 908,99 156 346,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO3172

1068 711212002RW5 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, dvousložková, flexibilní, 3x, proti tlakové vodě m2 771,000 1 004,68 774 608,28 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO4 : 771

1069 28323225R Fólie nopová, třívrstvá s geotextílií, ochranná, drenážní m2 651,000 189,45 123 331,95 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SO4 - mimo výšku 0,4m nad terénem a tam kde není XPS: 651

1070 711 82-3129.RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty m 299,000 205,72 61 510,28 odvozeno ÚRS

A.5.99: Ostatní 5 384 776,20
A.5.99.01: Ostatní 5 384 776,20

009: Ostatní konstrukce a práce 5 384 776,20

0094: Lešení a stavební výtahy 2 841 722,20

1071 941121113.ZC Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 30 m; včetně opětovné montáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s organizací výstavby dodavatele; včetně veškeré 

mimostaveništní přepravy a odborných prohlídek dle organizace výstavby dodavatele

m2 6 073,830 38,27 232 445,47 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Plocha fasády; 6073,83 6 073,830

1072 941121213.ZC Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 30 m za první a ZKD den použití příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně; včetně přesunů a manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele

m2 6 073,830 349,24 2 121 224,39 odvozeno ÚRS

1073 941121813.ZC Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 30 m; včetně opětovné demontáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s organizací výstavby dodavatele; včetně veškeré 

mimostaveništní přepravy

m2 6 073,830 28,71 174 379,66 odvozeno ÚRS

1074 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 1 313,500 83,05 109 086,18 ÚRS 2023-I

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR –

Pomocné lešení pro bourání stropů/nové stropy –

Stropy nad 1.PP; 297,4 297,400

Stropy nad 1.NP; 193,1 193,100

Stropy nad 2.NP; 136,3 136,300

Stropy nad 3.NP; 458,7 458,700

Stropy nad 4.NP; 228 228,000

1075 943121111.ZC Montáž lešení prostorového trubkového těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m; včetně opětovné montáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s organizací výstavby dodavatele; včetně veškeré 

mimostaveništní přepravy a odborných prohlídek dle organizace výstavby dodavatele

m3 28 815,000 3,83 110 361,45 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Vnitřní prostorové lešení napočítáno na objem všech místností + půdy pro demontáž krovu; 28815 28 815,000

www.ocea.cz 778 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1076 943121211.ZC Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m za první a ZKD den použití, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně; včetně přesunů a manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele

m3 28 815,000 0,55 15 848,25 odvozeno ÚRS

1077 943121811.ZC Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m; včetně opětovné demontáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s organizací výstavby dodavatele; včetně veškeré 

mimostaveništní přepravy

m3 28 815,000 2,72 78 376,80 odvozeno ÚRS

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 543 054,00

1078 XTS_501 Kompletní D+M výtahu V1 dle specifikace v PD kpl 1,000 809 057,00 809 057,00 vlastní

1079 XTS_502 Kompletní D+M výtahu V2 dle specifikace v PD kpl 1,000 1 733 997,00 1 733 997,00 vlastní

A.5.Z.1: Vedlejší rozpočtové náklady 981 442,00
A.5.Z.1.01: Vedlejší rozpočtové náklady 981 442,00

A5.V03: Zařízení staveniště 903 677,00

A5.V03.: Zařízení staveniště 903 677,00

1080 A5.V03_011 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro vertikální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, autojeřáby, jeřáby, stavební výtahy, zdviže, vč. 

nákladů na obslužný personál

soubor 1,000 797 362,00 797 362,00 vlastní

1081 A5.V03_012 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro horizontální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, ruční i mechanizovaná přeprava, vč. nákladů na 

obslužný personál

soubor 1,000 106 315,00 106 315,00 vlastní

A5.V09: Ostatní náklady 77 765,00

A5.V09.: Ostatní náklady 77 765,00

1082 A5.V09_002 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

1083 A5.V09_010 Povinná publicita EU – billboard pro NPO – Brownfield včetně instalace na místo realizace 

(zavěšení, případně instalace na vlastní konstrukci) dle podmínek poskytovatele dotace, 

textovou informaci poskytne objednavatel, po celou  dobu výstavby, z materiálů odolných 

vůči povětrnostním podmínkám, barevný, velikost min. 2,1x2,2 m, grafický návrh a způsob 

instalace odsouhlasí objednatel, po ukončení díla bude nahrazeno pamětní deskou

ks 1,000 13 980,00 13 980,00 vlastní

1084 A5.V09_011 Povinná publicita EU – pamětní deska – Brownfield včetně instalace dle podmínek 

poskytovatele dotace, předpoklad instalace v interiéru (např. v přístavbě), textovou 

informaci poskytne objednatel, trvanlivý odolný materiál (plast, kov), barevně, velikost 30x40 

cm na šířku, grafický návrh a způsob instalace odsouhlasí objednatel

ks 1,000 5 315,00 5 315,00 vlastní

1085 A5.V09_012 Zásady DNSH - Zpracování Zprávy o plnění zásady DNSH dle Metodického pokynu pro 

uplatňování zásady DNSH pro Národní plán obnovy na období 2021–2026

ks 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

1086 A5.V09_013 Zásady DNSH - Zpracování Energetického posudku - Vypracovaný energetickým 

specialistou podle zákona o hospodaření energií. Energetický posudek musí primárně 

obsahovat hodnoty, které jsou doplňovány do Zprávy o plnění zásady DHSH v části a) Cíl 

zmírňování změny klimatu (např. hodnoty týkající se dodatečně instalované kapacity 

obnovitelné energie, snížení emisí skleníkových plynů atd.).

ks 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

www.ocea.cz 779 z 781 06.03.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

1087 A5.V09_014 Zásady DNSH - Zpracování Ekologického auditu (lze nahradit předběžným průzkumem) - 

Vypracovaný odpovědným řešitelem. Ekologický audit slouží pro část c) Cíl oběhového 

hospodářství a část d) Cíl prevence a omezování znečištění Zprávy o plnění zásady DNSH. 

Cílem je především vyloučení možnosti rozsáhlejší kontaminace a vyhodnocení 

kontaminantů na staveništi a vyjádření k výskytu zvláště chráněných druhů organismů, a 

zvláště chráněných území.

ks 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

1088 A5.V09_015 Zpracování Podkladů pro hodnocení týkající se energetické náročnosti budovy - Formulář s 

podpisem energetického specialisty

ks 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

1089 A5.V09_016 Zásady DNSH - Zpracování Závěrečného vyhodnocení investičního záměru, které obsahuje 

mj: skutečně dosažené hodnoty závazných indikátorů – specifické údaje; termín dokončení 

revitalizace a fotodokumentaci revitalizovaného území.

ks 1,000 10 631,00 10 631,00 vlastní

www.ocea.cz 780 z 781 06.03.2024



 Koeficienty (podíly na společných nákladech) pro jednotlivé dotační části soupisu prací 

1 Celkové výměry u položek, pokud se jedná o společné části, jsou násobeny koeficienty vypočtenými pro jendotlivé dotační tituly.

Koeficienty (podíly na společných nákladech) jsou rozdílné jak pro práci ve stávajícím objektu, které jsou členěny do 3 částí, tak pro venkovní práce a areálové rozvody 

+ vedení slaboproudu, které jsou rozděleny mezi 4 dotační části. Tyto koeficieny jsou následující:
2 Podíly na společných nákladech ve stávajícícm objektu:

- dotační titul KKC → 0,232 (Prostory pro kulturní a kreativní centrum)

- dotační titul EXP → 0,666 (Prostory pro expozici muzea)

- NEUZNATELNÉ náklady → 0,102. (Neuznatelné náklady)
3 Podíly na společných nákladech pro venkovní práce + vedení slaboproudu:

- dotační titul KKC → 0,208  (Prostory pro kulturní a kreativní centrum)

- dotační titul EXP → 0,599 (Prostory pro expozici muzea)

- dotační titul NC → 0,101 (Prostory pro návštevnické centrum)

- NEUZNATELNÉ náklady → 0,092. (Neuznatelné náklady)
4 POZNÁMKA: Položky v části "Brownfield" nejsou násobeny žádnými koeficienty. Zde jsou uvedeny celkové výměry.

www.ocea.cz 781 z 781 06.03.2024



                                                 

Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

                                       

                                              

1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

a 
SOUHRNNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

(k částem kvalifikace, ke střetu zájmů, k odpovědnému zadávání, k poddodavatelům, 
k akceptaci obchodních podmínek, k velikosti podniku, k zákazu zadání) 

Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky 
„Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra 

pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech 

v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář – SP“ 

Zadavatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 

IČO: 708 89 546 

Druh řízení otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota VZ 422.651.465 Kč bez DPH 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma GEOSAN GROUP a.s. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12459 

IČO 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

Sídlo U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

Zástupce Tereza Růžičková, osoba pověřená 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba 

ve věcech zadávacího 

řízení 

Ing. Jan Kocmánek 

e-mail, telefon 

Zmocněné osoby dle čl. 2 odst. 2 smlouvy o dílo 



                  

                 

Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

                                        

                                           

                                           

                                 

2 

Zástupce ve věcech 

smluvních Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen představenstva 

e-mail, telefon 

Kontaktní osoba 

ve věcech technických Lukáš Laštovička, Bc. 

e-mail, telefon 

Vedoucí projektu Lukáš Laštovička, Bc. 

číslo autorizace 40051 

e-mail, telefon 

Stavbyvedoucí  Tomáš Stanner 

číslo autorizace 37129 

e-mail, telefon 

Telefonní číslo (Hot-
line) pro příjem 
požadavků na 

odstranění vady 

v českém jazyce 
v pracovní dny v době 

8:00 – 17:00 h (dle čl. 

11 odst. 11.4.3 
smlouvy o dílo) 

E-mailová adresa pro 

příjem požadavků na 

odstranění vady 

v režimu 7x24x365 
(dle čl. 11 odst. 11.4.3 

smlouvy o dílo) 

Celková nabídková cena 

Celková cena v Kč bez DPH 

údaj pro hodnocení 
DPH v Kč samostatně Celková cena v Kč včetně DPH 

281.861.033,79 Kč 59.190.817,10 Kč 341.051.850,89 Kč 



                 

Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

                              

3 

Čestné prohlášení k částem kvalifikace 

1. Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

• ve vztahu ke spotřební dani nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek; 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění. 

• pokud není zapsán v obchodním rejstříku, prohlašuje – že není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla. 

2. Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje požadovanou technickou kvalifikaci. 

K prokázání technické kvalifikace předkládá: 

a) seznam významných zakázek poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího 

řízení. 

Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

- 1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské 

výstavby s finančním plněním minimálně ve výši 200 mil. Kč bez DPH, a zároveň 

- 1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské 

výstavby s finančním plněním minimálně ve výši 150 mil. Kč bez DPH, a zároveň 

- 1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské 

výstavby s finančním plněním minimálně ve výši 100 mil. Kč bez DPH. 

Významná zakázka č. 1 

Název zakázky Administrativní budova, Rohanské nábřeží 

Stručný popis předmětu plnění Novostavba administrativního objektu s obchodními plochami a 

gastroprovozem 

Objednatel 

(název, IČO a sídlo) 

Rustonka Development II s.r.o., Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, 

IČO: 055 85 571 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno a příjmení, telefon a e-mail) 
Ing. Pavel Opatřil-Nardelli, 

Celková cena plnění 

(v Kč bez DPH) 

1.362.360.506 Kč bez DPH, z toho podíl GEOSAN GROUP 50% 

tj. 681.180.253 Kč bez DPH 



                   

                     

Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

                                         

                              

4 

Doba realizace 

(alespoň doba dokončení v rozlišení na 

rok + kalendářní měsíce) 

12/2017 – 06/2020 

Významná zakázka č. 2 

Název zakázky Stavba č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba 

Stručný popis předmětu plnění Novostavba čtyřpodlažní základní školy, vč. trafostanice, letní 

šatny a sportovního hřiště 

Objednatel 

(název, IČO a sídlo) 

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1, IČO: 

000 64 581 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno a příjmení, telefon a e-mail) 
ZAVOS s.r.o., Ing. Pavel Přikryl, 

Celková cena plnění 

(v Kč bez DPH) 

236.896.320,28 Kč bez DPH 

Doba realizace 

(alespoň doba dokončení v rozlišení na 

rok + kalendářní měsíce) 

07/2018 – 03/2020 

Významná zakázka č. 3 

Název zakázky SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 

technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci 
Králové – stavební práce 

Stručný popis předmětu plnění Rekonstrukce a přístavba objektu Gayerových kasáren 

Objednatel 

(název, IČO a sídlo) 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO: 002 78 190 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno a příjmení, telefon a e-mail) 
Ing. Roman Kosař,

Celková cena plnění 

(v Kč bez DPH) 

224.124.757,72 Kč bez DPH, z toho podíl GEOSAN GROUP 50% 

tj. 112.062.378,86 Kč bez DPH 

Doba realizace 

(alespoň doba dokončení v rozlišení na 

rok + kalendářní měsíce) 

9/2019 – 6/2021 

B) seznam techniků, a to na pozici: 

Vedoucí projektu: 



Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

5 
 

Jméno a příjmení Lukáš Laštovička, Bc. 

Obor autorizace Pozemní stavby 

Číslo autorizace 40051 

Praxe při výkonu funkce vedoucího 

projektu alespoň 5 let 
Dodavatel čestně prohlašuje, že osoba vedoucího projektu má 

minimálně 5 let praxe na obdobné pozici. 

Osoba vedoucího projektu je v poměru 

pracovněprávním ve vztahu 

k dodavateli 

ANO, zaměstnanec 

Referenční zakázka (název zakázky, 

finanční plnění, …) 
SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 

technologického zázemí Muzea východních Čech v HK, 
objednatel: Královéhradecký kraj, hodnota: 224mil. Kč bez DPH, 

termín: 2019-2021 

 
Stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení Tomáš Stanner 

Obor autorizace Pozemní stavby 

Číslo autorizace 37129 

Praxe při výkonu funkce 

stavbyvedoucího alespoň 5 let 
Dodavatel čestně prohlašuje, že osoba stavbyvedoucího má 

minimálně 5 let praxe na obdobné pozici. 

Osoba stavbyvedoucího je v poměru 

pracovněprávním ve vztahu 

k dodavateli 

ANO, zaměstnanec 

Referenční zakázka (název zakázky, 

finanční plnění, …) 
REKONSTRUKCE A DOSTAVBA UBYTOVACÍHO 

ZAŘÍZENÍ SIRÉNA SKI&BIKE JANSKÉ LÁZNĚ, objednatel: U 
Sjezdovky s.r.o., hodnota: 149mil. Kč bez DPH, termín: 2021-
2023 

 

Prohlášení k Seznamu poddodavatelů1 

Dodavatel čestně prohlašuje, že [dodavatel označí příslušnou možnost] 

 k plnění veřejné zakázky nehodlá využít poddodavatele, tzn. že veškeré plnění tvořící 

předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami 

x k plnění veřejné zakázky hodlá využít poddodavatele 
 

 

 

 
1 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít. 



Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

6 
 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma SWH STAVBY, s.r.o. 

IČO 254 87 027 

Sídlo Lipská 4696, 430 01 Chomutov 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Historizující fasáda 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?2 

ANO 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma ALLMO – PROFIL s.r.o. 

IČO 632 17 911 

Sídlo Č.p. 236, 544 72 Bílá Třemešná 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Hliníkové výplně otvorů 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?3 

NE 

 
 
 
 
 

 
2 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
3 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

7 
 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma ELEKTRO-SDRUŽENÍ spol. s r.o. 

IČO 259 39 874 

Sídlo Pardubická 857/22a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Elektroinstalace 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?4 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma GriToN CZ s.r.o. 

IČO 079 36 567 

Sídlo Unákladového nádraží 3146/6, Strašnice, 130 00 Praha 3 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Monolitické konstrukce 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?5 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma STEELMONT UH s.r.o. 

 
4 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
5 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

8 
 

IČO 277 80 287 

Sídlo Č.p. 305, 687 37 Ořechov 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Ocelové konstrukce 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?6 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma Čeněk a Ježek a.s. 

IČO 066 33 579 

Sídlo V Podbabě 36/11, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Speciální zakládání 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?7 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma PODLAHY BLANKET s.r.o. 

IČO 290 22 321 

Sídlo Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 
6 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
7 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

9 
 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Podlahy povlakové 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?8 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma FraGIPS s.r.o. 

IČO 083 30 069 

Sídlo Kutnohorská 98/17, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Sádrokartonové konstrukce 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?9 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma Křenek, s.r.o. 

IČO 260 13 002 

Sídlo Pardubice – Bílé Předměstí, Do Nového 101, 530 03 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Střechy 

 
8 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
9 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

10 
 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?10 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma TRUST-ts spol. s r.o. 

IČO 006 65 509 

Sídlo Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Výplně otvorů z masivu 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?11 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma KLIMASERVIS SŮVA, spol. s r.o. 

IČO 475 35 318 

Sídlo Vrané nad Vltavou, Nádražní 103, okres Praha-západ, 252 46 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Vzduchotechnika  

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

 
10 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
11 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

11 
 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?12 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma Stavo a Sachs Kukleny s.r.o. 

IČO 259 18 681 

Sídlo Honkova 272/22, Kukleny, 500 02 Hradec Králové 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Zpevněné plochy 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?13 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma CVEJN s.r.o. 

IČO 288 54 853 

Sídlo Žižkovo náměstí 9, Krčín, 549 01 Nové Město nad Metují 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Zdravotechnika a Vytápění 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?14 

 
12 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
13 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
14 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

12 
 

NE 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma VODIZOL, s.r.o. 

IČO 259 29 828 

Sídlo Smetanova 2813, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Sanační opatření proti vlhkosti 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

 NE 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 

představuje více než 10% hodnoty zakázky?15 

NE 

 
 

Prohlášení o velkosti podniku 

ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003 týkající se definice mikropodniků,  
malých a středních podniků (oznámeno pod číslem dokumentu C(2003) 1422)  

(Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36-41). 

Dodavatel čestně prohlašuje, že [dodavatel označí příslušnou možnost] 

 je malým či středním podnikem 

x není malým či středním podnikem 

 
 
 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů: 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů16 a prohlašuje, že 

 
15 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek. 
16 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 

úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC


Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

13 
 

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 

úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka v obchodní společnosti; 

• poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 

čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti  

 

Čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávaní a plnění veřejné zakázky   

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění 

veřejné zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, 

které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými 

ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní 

podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na 

veřejnou zakázku,  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné 

uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 

pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění. 

Zhotovitel tímto čestným prohlášením dále prohlašuje, že vyvine maximální úsilí, aby v rámci řešení zpracovaného 

v PD byly minimalizovány dopady na životní prostředí, byla respektována udržitelnost či možnosti cirkulární 

ekonomiky (viz výše - Zásady cirkulární ekonomiky při projektování budov) a pokud je to možné a vhodné bude 

implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné 

zakázky a bude dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost. 

 

Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je přílohou č. 2 zadávacích podmínek a že s takto 

navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na vědomí, že smlouva na plnění této veřejné 

zakázky bude uzavírána ve znění přílohy č. 2 zadávacích podmínek, a zavazuje se, že v případě, že bude vybraným 

dodavatelem, smlouvu v tomto znění na výzvu zadavatele bez zbytečného odkladu uzavře. 
 
 

Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné 

zakázky v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 
 
Dodavatel prohlašuje, že u něj ani u jeho poddodavatele/ poddodavatelů neexistují důvody, pro které by mu nebylo 

možné zadat veřejnou zakázku ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 



                 

Příloha č. 1 Zadávacích podmínek 

14 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině.17 

Za dodavatele dne viz el. podpis 

… 

Tereza Růžičková, osoba pověřená 

GEOSAN GROUP a.s. 

17 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v a) nebo b) včetně 
subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují 
více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 



                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1/1: V rámci položek výkazu výměr - Vedlejší rozpočtové náklady požaduje v záložkách KKC, 

EXP, Neuznatelné a Brownfield ocenit položku: Povinná publicita EU – billboard, celkem se tedy jedná o 4 

ks (velikost min. 2,1x2,2 m). 

Obdobně platí pro položku Povinná publicita EU – pamětní deska, celkem 3 ks. 

Požaduje zadavatel opravdu 4 ks billboardu, nebo bude možné sloučit do 1 ks billboardu, kde budou vypsány 

všechny dotační tituly? Dtto pro pamětní desky. 

Odpověď č. 1/1: Opatření pro publicitu nelze sloučit do jednoho billboardu, požadováno je řešení 

v souladu s SPDS. Totéž platí také pro pamětní desky. Je potřeba dodržet uvedený počet billboardů a 

pamětních desek dle jednotlivých dotačních titulů. 

Dotaz č. 1/2: V Zadávací dokumentaci je uvedeno: 

Předmět veřejné zakázky dále tvoří mimo jiné provedení následujících souvisejících činností, prací a 

dodávek, které je dodavatel povinen do své cenové nabídky zahrnout: 

• Zkušební provoz - zkušební provoz bude probíhat nepřetržitě po dobu 4 týdnů; 

Žádáme zadavatele o doplnění položky k ocenění uvedeného zkušebního provozu do výkazu výměr. 

Odpověď č. 1/2: Položka pro nacenění nákladů na zkušební provoz přidána do listu „Neuznatelné“ 

části VRN jako položka č. 1057a. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 1/3: V Návrhu smlouvy o dílo je uveden požadavek objednatele na bankovní záruku ve prospěch 

objednatele za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti za vady díla a záruky za 

jakost, ve výši 3 % z celkové ceny díla. 

 

V Návrhu smlouvy o dílo je uveden požadavek objednatele na doložení pojistné smlouvy o pojištění 

předmětu díla a stavebně montážních rizik s připojištěním zařízení staveniště, stavebních strojů a materiálů s 

pojistným plněním ve výši ceny alespoň 50 milionů Kč 

Kam má uchazeč ocenit náklady na výše uvedené požadavky? 

 

 Odpověď č. 1/3: Na základě reakcí investora do rozpočtu doplněna položka pro náklady na pojištění 

jako části VRN do listu „Neuznatelné jako položka č. 1057b. 

 

 

Dotaz č. 1/4: Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky pro ocenění vinylu homogenní v tl. 3mm.  

Výkresová dokumentace - VYPIS SKLADEB KONSTRUKCI uvádí vinyl o tl. 2mm.  

Výkresová dokumentace - D.1.4.9. MATERIALOVE RESENI uvádí: 

AKUSTICKÝ HETEROGENNÍ VINYL V ROLÍCH BEZ FTALÁTŮ 

CELKOVÁ TLOUŠŤKA: 2,6 mm 

TLOUŠŤKA NÁŠLAPNÉ VRSTVY: 0,7 mm 

Žádáme zadavatele o vyjasnění požadované tl. vinylu a popřípadě opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 1/4: Platí tl. vinylu dle specifikace v materiálovém řešení, tzn. celková tl. 2,6 mm. 

V rozpočtu je tl. 3 mm dle výpisu skladeb, kde je tento údaj vč. lepidla. 

 

 

Dotaz č. 1/5: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

 

1028   A4.V01_004 Součinnost dodavatele stavby při 

archeologickém dohledu v průběhu realizace 

stavby včetně zkoumání veškerých výkopových 

prací, zahrnuje i odkrývání násypů stropů a 

kleneb 

soubor  1,000  

Není nám jasný rozsah – množství takto požadovaných odkrývaných násypů stropů a kleneb. 

Žádáme zadavatele o stanovení množství odkrývaných násypů stropů a kleneb. 

 

 Odpověď č. 1/5: Jelikož se jedná o historickou budovu, je nutné při výkopových pracích a 

odkrývání stropních konstrukcí dbát zvýšené opatrnosti z hlediska potenciálních historicky cenných 

nálezů a součinnosti s orgány státní památkové péče.  

 

Výkopové práce pro objekt a kolem objektu jsou uvažovány v množství cca 653,0 m3 pro hlavní 

objekt a cca 683,0 m3 pro přístavbu, kdy do množství nejsou započteny plochy pro potřebné 

vykopávky pro zpevněné plochy. Celkem tedy 1 336,0 m3 

Odstranění násypů je uvažováno v množství cca 884,0 m3. 

 

Předpokládaná maximální plocha pro výkopové práce vč. těch v okolí objektu, mimo těch 

na klenbách je cca 1 805 m2 pro hlavní objekt a cca 770 m2 pro přístavbu. Celkem tedy 2 575 m2. 

Předpokládaná maximální plocha pro odstranění násypů na klenbách je cca 785,0 m2. 

 

 

Dotaz č. 1/6: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

109   OP.4_099 Sítě proti hmyzu / ptákům do odvětrávacích 

otvorů ve stěnách komínového pláště vč. 

montáže a veškerého příslušenství, materiálu a 

pomocnýxh prací 

sada  1,000  

   
POZN: V položce uvažovány všechny nutné 

sítě pro všechny otvory 

  

Není nám jasný rozsah – množství (m2) sítí proti hmyzu, nelze dohledat ani v projektové dokumentaci. 



3 

 

Žádáme zadavatele o stanovení množství (m2) sítí proti hmyzu. 

 

 Odpověď č. 1/6: Jedná se o sítě do komínových průduchů, kdy je otvor vyveden z boční strany. 

Předpokládaná maximální plocha těchto otvorů je uvažována 4,1 m2. Předpokládaný maximální 

počet otvorů 32. 

 

Po konzultaci ještě upravena položka a doplněny i sítě pro otvory v horní hraně komínového tělesa. 

Předpokládaná maximální plocha těchto otvorů je uvažována 25,5 m2. Předpokládaný maximální 

počet otvorů 126. 

 

Celková plocha sítí proti hmyzu a ptákům tedy činí 29,5 m2. 

 

Pro materiál sítí je uvažován Al perforovaný plech tl. 1,5 mm. 

 

U položky upravena MJ, množství a popis v závislosti na uvedených hodnotách. 

 

 

Dotaz č. 1/7: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

118   999999901 SPC Práce spojené s napojení a vedením kabeláže v 

areálu - napojení nového trasa na objekt 

Vrbenského kasáren - zemní práce, kabeláž, 

úpravy povrchu, apod. 

sada  1,000  

Není nám jasný rozsah vlastních prací vč. množství, co je předmětem provedení, kde dohledáme 

v projektové dokumentaci? 

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. 

 

 Odpověď č. 1/7: Jedná se o vedení nové kabeláže z Trafostanice poblíže Gayerových kasáren 

přes areál do rozvaděče objektu Vrbenského kasáren. Uvažována je kabeláž AYKY 2x 3×240+120 

vedena v chráničkách vč. vedení zemnění a svislých drátů. 

Celková délka výkopu pro kabeláže je cca 130,0 m. 

Vedení ve stávající zeleni je uvažováno v délce 100,0 m, ve zpevněné ploše 30,0 m. 

 

Součástí vedení v zeleni jsou práce související se sejmutí ornice, případným odvozem 

na meziskládku, zpětným rozprostřením, dosetím (zatravněním) úpravou půdy (válení, hrabání, 

apod), zalitím a další práce související s provedením kabeláže a dáním do původního stavu. 

 

Součástí vedení ve zpevněných plochách je odstranění stávajících zpevněných ploch, vč. 

podkladních vrstev, případný odvoz a likvidace suti z bouraných ploch a podkladů, nové skladby dle 

původních k navrácení do původního stavu, vybourání a položení lemujících prvků vč. očištění, 

případné doplnění vodorovného značení a další veškeré práce související s vybouráním a navrácením 

do původního stavu. 

 

Položka v soupise prací zrušena a nahrazena položkami pro jednotlivých částí pro provedení 

napojení s uvedenými hodnotami. 

 

 

Dotaz č. 1/8: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

151   950999901 SPC D+M Provedení / rozšíření otvoru v bastionu 

postupným rozebráním / vybouráním pro 

provedení nového potrubí kanalizace vč. 

následného zapravení po osazení nového 

potrubí - Specifikace dle PD  

sada  0,102  

  
Výkaz výměr: " Případné práce související s provedení svodné 

kanalizace skrze bastion / v bastionu. " = 1 

 
 1,000  



4 

 

   
" V ceně rozšíření / provedení otvoru skrze 

bastion pro demontáž stávajícího potrubí - 

šetrné rozebrání, vývrt, dočasné podepření 

stávajícího zdiva bastionu při provádění prací, 

úprava konstrukce bastionu po provedení prací 

- zpětné dozdění vybouraného otvoru a 

následné zapravení prostupu skrze bastion - 

utěsnění, a další potřebné práce a materiál 

nutný pro šetrné provedení potrubí skrze 

bastion / v bastionu.  " 

  

   
" V ceně také případný přesun hmot a suti. " 

  

   

"  Včetně naložení, svislého a vodorovného 

přesunu suti, odvoz stavební suti.  

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů 

(Katalog odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené 

zhotovitelem, včetně poplatků za uložení 

odpadu. " 

  

Není nám jasný rozsah – množství otvorů vč. rozsahu bouracích prací (m3), nelze dohledat ani v projektové 

dokumentaci. 

Žádáme zadavatele o stanovení množství (m3) bouracích prací. Dtto položka č. 117 v záložce EXP, dtto 

položka č. 78 v záložce KKC. 

 

 Odpověď č. 1/8:  

Pro část svodného potrubí pro stávající objekt: 

Rozsah prací závisí na možnosti provedení kanalizace daného průměru skrze otvor. Uvažované 

maximální množství bouracích prací v bastionu je 0,4 m3. 

Předpokládaných úseků kanalizace vedených v bastionu je 1. 

 

Uvažována délka vedení v bastionu je 4,5 m. 

 

Pro část svodného potrubí pro přístavbu: 

Rozsah prací závisí na možnosti provedení kanalizace daného průměru skrze otvor. Uvažované 

maximální množství bouracích prací v bastionu je 0,1 m3. 

Předpokládaných úseků kanalizace vedených v bastionu je 1. 

 

Uvažována délka vedení v bastionu je 0,8 m. 

 

U položek upravena MJ a množství v závislosti na uvedených hodnotách. 

 

 

Dotaz č. 1/9: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

1041   A4.V02_001 Vyklizení objetku a přilehlých prostor, 

odstranění materiálů, výrobků a technologií v 

rozsahu stanoveném projektovou dokumentací, 

včetně odvozu a likvidace odpadu 

soubor  1,000  

Není nám jasný rozsah – množství těchto prací. 

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. 

 

 Odpověď č. 1/9: Jedná se o kompletní vyklizení celého objektu a jeho okolí od případného 

nahromaděného materiálu. 

Celková půdorysná plocha pro vyklizení objektu a jeho okolí je cca 8 000 m2. 

 



5 

 

 

Dotaz č. 1/10: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

 

6   968999901 SPC Odstranění náletových dřevin z fasády a 

střechy během její rekonstrukce a provádění 

nových omítek vč odvozu a likvidace 

biologického odpadu 

sada  1,000  

   
Odstranění veškerých náletových dřevin z 

fasády  

 
 1,000  

   
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného 

přesunu přesun bioodpadu (dřevin, travin, 

křovin), odvoz biodpadu. 

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů 

(Katalog odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené 

zhotovitelem, včetně poplatků za uložení 

odpadu. " 

  

Není nám jasný rozsah – množství těchto prací. Zadavatel by měl alespoň stanovit nějaký předpokládaný 

rozsah. 

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. 

 

 Odpověď č. 1/10: O: Předpokládané množství odstraňovaných náletových křovin a dřevin je do 

10 ks do D 100 mm. 

U položky upravena MJ, množství a popis v závislosti na uvedených hodnotách. 

 

 

Dotaz č. 1/11: Ve výkazu výměr – záložka Neuznatelné požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

13   767996901 SPC Demontáž ocelové plošiny vojáků ze střechy a 

půdního prostoru vč. podpůrné konstrukce a 

veškerého nutného příslušenství 

sada  1,000  

  
Výkaz výměr: " Odstranění ocelové konstrukce a plošiny ze 

střechy a půdního prostoru vč. veškerých prvků 

a podpůrné konstrukce - sloupů, podlahy vzpěr, 

ztužujících prvků, žebříků, zábradlí, stožáru, 

atd. " 

 
 1,000  

   
" V ceně také veškeré případné nutné pomocné 

konstrukce, zařízení pro demontáž konstrukce a 

další nutný materiál. " 

  

   
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného 

přesunu suti, odvoz stavební suti.  

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog 

odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené 

zhotovitelem, včetně poplatků za uložení 

odpadu. " 

  

Není nám jasný rozsah – množství těchto prací. Zadavatel by měl alespoň stanovit nějaký předpokládaný 

rozsah – tonáž konstrukce. V Projektové dokumentaci pro bourací práce je sice plošina zakreslena, ale bez 

rozměrů kovových prvků.  

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. 

 



6 

 

 Odpověď č. 1/11: Předpokládaná tonáž odstraňované plošiny pro vojáků ze střechy a podkroví 

(půdy) vč. příslušenství je 3,4 t. 

U položky upravena MJ a množství v závislosti na uvedené hodnotě. 

 
 

Dotaz č. 1/12: Ve výkazu výměr – záložka NC požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

 

765   871999901 

SPC3 

D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné 

při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD  

sada  0,101  

  
Výkaz výměr: " Případná výměna poškozené kanalizace 

zjištěná během kamerového průzkumu. " = 1 

 
 1,000  

   
" V ceně zpřístupnění k potrubí (zemní práce 

vč. prací s tím související - pažení, čerpání 

vody, nakládání se zeminou, apod.), 

vybourání stávajícího potrubí a montáž 

nového stejného druhu a dimenze vč. 

dodávky, a další veškeré nutné práce 

související s výměnou kanalizačního potrubí 

vč. případného zajištění dočasného čerpání. " 

  

   
" V ceně tpřesun hmot, nakládání se 

zeminou, odvoz a likvidace suti. " 

  

   
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného 

přesunu suti, odvoz stavební suti.  

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů 

(Katalog odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené 

zhotovitelem, včetně poplatků za uložení 

odpadu. " 

  

Není nám jasný rozsah – množství těchto prací. Zadavatel by měl alespoň stanovit nějaký předpokládaný 

rozsah – skutečný rozsah poškozené kanalizace bude přeci znám až po provedení kamerového průzkumu. 

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. Dtto položka č. 831, dtto 

položky č. 509, 575 v záložce EXP, dtto položky č. 512, 578 v záložce KKC. 

 

 

 Odpověď č. 1/12: Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části 

„Areálové splaškové kanalizace“ je do 30 m.  

 

Předpokládaná maximální délka případné výměny poškozené kanalizace v části „Areálové dešťové 

kanalizace“ je do 15 m.  

 

U položek upravena MJ a množství v závislosti na uvedených hodnotách. 

 

 

Dotaz č. 1/13: Ve výkazu výměr – záložka EXP požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

270   741999101 SPC Demontáž svítidel, koncových prvků, 

silnoproudých rozvodů včetně případného 

zapravení prostupů a drážek vč. odstranění 

prvků hromosvodu - Specifikace dle PD 

sada  0,666  

  
Výkaz výměr: " Odstranění svítidel, koncových prvků 

(zásuvek, vypínáčů, tlačítek, apod.), kabeláže, 

včetně úložného materiálu (lišt, ochranný 

trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších veškerých 

nutných prvků elektroinstalace. " 

  



7 

 

   
" Odstranění prvků hromosvodu a uzemnění - 

odpojení z hromosvodu od stávajícího objektu, 

vybourání zemnících pásků, apod. " 

  

   
" Kasárna " = 1 

 
 1,000     

" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, 

povrchových úprav a podlah do původního 

stavu. " 

  

   
" V ceně demontáže nutno zohlednit možný 

výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících 

prvků, kabelových lávek apod.. "  

  

   
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného 

přesunu suti, odvoz stavební suti.  

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů 

(Katalog odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené 

zhotovitelem, včetně poplatků za uložení 

odpadu. " 

  

Není nám jasný rozsah – množství těchto prací. Zadavatel by měl alespoň stanovit nějaký předpokládaný 

rozsah. 

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. Dtto položka č. 231 v záložce 

KKC. 

 

 Odpověď č. 1/13: Předpokládané maximální množství demontovaných svítidel je do 700 ks. 

 

Předpokládané maximální množství demontovaných koncových prvků (zásuvek, vypínačů, apod.)  je 

do 1 550 ks.  

 

Předpokládané maximální množství odstraňované kabeláže a vodičů vč. případných ochranných 

prvků je do 29 450 m.  

 

Předpokládané maximální množství odstraňovaného vedení hromosvodu vč zemnění a příslušenství 

je do 1 250 m. 

 

Položky v soupise prací zrušeny a nahrazeny položkami pro demontáž uvedených částí s určenými 

hodnotami. 

 

 

Dotaz č. 1/14: Ve výkazu výměr – záložka EXP požaduje zadavatel ocenit níže uvedené položky: 

 

366   742999101 SPC Demontáž koncových prvků slabopoudých 

rozvodů včetně případného zapravení prostupů a 

drážek - Specifikace dle PD 

sada  0,599  

  
Výkaz výměr: " Odstranění koncových prvků (zásuvek, 

hlásičů, čidel, detektorů, sirén, telefonů, tabel, 

apod), kabeláže, včetně úložného materiálu (lišt, 

ochranný trubek, apod. ), rozvaděčů, a dalších 

veškerých nutných prvků elektroinstalace 

slaboproudu. " 

  

   
" Kasárna " = 1 

  

   
" V ceně případné zapravení prostupů, zdiva, 

povrchových úprav a podlah do původního 

stavu. " 

  

   
" V ceně demontáže nutno zohlednit možný 

výskyt azbestu, např. z izolací, těsnících prvků, 

  



8 

 

kabelových lávek apod.. "  

   
"  Včetně naložení, svislého a vodorovného 

přesunu suti, odvoz stavební suti.  

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb. O odpadech vč. správného začlenění dle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog 

odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené 

zhotovitelem, včetně poplatků za uložení 

odpadu. " 

  

Není nám jasný rozsah – množství těchto prací. Zadavatel by měl alespoň stanovit nějaký předpokládaný 

rozsah. 

Žádáme zadavatele o upřesnění a specifikaci rozsahu výše uvedených prací. Dtto položka č. 331 v záložce 

KKC. 

 

 Odpověď č. 1/14: Předpokládané maximální množství demontovaných koncových prvků je do 30 

ks.  

Předpokládané maximální množství odstraňované kabeláže vč. případných ochranných prvků je do 

300 m. 

 

Položky v soupise prací zrušeny a nahrazeny položkami pro demontáž uvedených částí s určenými 

hodnotami. 

 

Specifikace pro jednotlivé položky doplněny také do soupisu prací, kdy takto upravené položky mají 

pořadové číslo červeně. Doplněný text také proveden v červené barvě, stejně jako text nově 

přidaných položek. 

 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 30.11.2023 v 9:00 hodin. 

 

 

Přílohy: Vykaz_vymer_VZD_1 

 

 

V Hradci Králové 01.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 



                                         

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 2/1: Žádáme zadavatele, aby do smlouvy o dílo začlenil inflační doložku. Dodavatelé jsou 

odborníci ve smyslu provádění stavebních prací, ale nevyznačují se jasnovideckými schopnostmi. Aktuální 

vývoj ekonomického cyklu je v současnosti nepredikovatelný a zadavatel svým postupem přenáší 

nepředvídatelné a nekontrolovatelné riziko vývoje cen na zhotovitele. Tento fakt by dle našeho názoru 

působil neurčitost zadání, neporovnatelnost nabídek. Každý dodavatel by totiž ve své nabídce budoucí vývoj 

cen při vynaložení nejlepších věšteckých schopností ocenil jinak a jejich nabídky by tedy nemohly být 

porovnatelné. Při vyšší hodnotě nabídky bude navíc inflační riziko dosahovat řádů statisíců korun a způsob 

ocenění inflačního rizika může rozhodovat významnou měrou o pořadí nabídek. Navíc požadavek zadavatele 

na převzetí inflačního rizika dodavateli může být pro mnohé dodavatele likvidační a obezřetnému dodavateli 

tak brání v podání nabídky, byť s jejím zpracováním již započal a věnoval jí určitou část energie a nákladů. 

Veřejná zakázka se soutěží ve velmi specifické fázi ekonomického cyklu, kdy dochází ke skokovému nárůstu 

ceny stavebních materiálů a předvídatelnost vývoje cen v budoucnu je v podstatě nulová. Tím, že zadavatel 

přenáší na dodavatele riziko vývoje cen, vytvořil netransparentní a nepřiměřenou zadávací podmínku, která 

je v rozporu se ZZVZ. Dodavatelé, kteří by se přes to rozhodli podat nabídku, by byli nuceni činit naprosté 

spekulace v oblasti naprosto nepředvídatelného vývoje cen, aby mohli podat své nabídky. O vítězi tendru 

nakonec zřejmě nebude rozhodovat jeho kvalita či schopnost nabídnout ekonomicky nejvýhodnější cenu, ale 

pouze jeho odvaha či spíše nezodpovědnost ohledně odhadu inflačních a cenových rizik. Uvedený postup 

zadavatele nemůže mít oporu v zákoně. O vítězi zakázky nemůže rozhodovat míra ochoty dodavatelů jednat 

hazardně a v podstatě náhodně tipovat vývoj budoucí inflace a cen jednotlivých zdrojů. Zadavatel tak by po 

dodavatelích žádal spekulaci, která výrazně přesahuje běžná podnikatelská rizika související s realizací 

staveb. 

Vzhledem k výše uvedenému si dovolujeme požádat zadavatele o úpravu a doplnění smlouvy o dílo 

o inflační doložku. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 Odpověď č. 2/1: Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. Inflační doložka do smlouvy o dílo 

doplněna nebude. 

 

 

Dotaz č. 2/2: Dovolujeme si zadavatele požádat, aby zvážil snížení naprosto nepřiměřeně vysokých 

smluvních pokut, uvedených v článku 12 smlouvy o dílo. 

 

 Odpověď č. 2/2: Zadavatel trvá na znění článku 12 smlouvy o dílo. 

 

 

Dotaz č. 2/3: Ve smlouvě o dílo, která je součástí zadávací dokumentace, v článku 7, odst. 7.5 je uvedeno, 

že: 

2. splátka - částka rovnající se 3% z ceny díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání originálu 

záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch objednatele 

(oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti za vady díla a záruky za 

jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve 

výši 3% z ceny díla dle článku 6.2. Bankovní záruku je dodavatel povinen předložit  do konce zkušebního 

provozu a musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle článku 11. Záruční listina musí 

obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel 

bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti 

bankovní záruky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání. Bankovní 

záruka bude určena z nabídkové ceny a nebude aktualizována na základě dodatků. 

Po ukončení základní standardní záruky 60 měsíců bude na střechu a všechny její konstrukční části, 

hydroizolaci a strukturovanou kabeláž předložena nová bankovní záruka ve výši 3 % z ceny díla na dobu 

následujících 60 měsíců. 

 

Dovolujeme si zadavatele požádat o vyjasnění, z jaké výše bude počítána výše zaručené částky – zda-li tomu 

rozumíme správně tak, že pro výpočet výše bankovní záruky na střechu, všechny její konstrukční části, 

hydroizolaci a strukturovanou kabeláž bude použit objem prací, na které se vztahuje tato delší záruční doba? 

 

 Odpověď č. 2/3: Zadavatel upravuje znění článku 7 odst. 7.5 smlouvy o dílo takto: 

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto: 

a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě daňových dokladů – 

dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude technickým dozorem stavebníka odsouhlasený 

originál soupisu provedených prací, rekapitulace a zjišťovacího protokolu za dané období. Návrh soupisu 

provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po uplynutí příslušného období. V případě jeho 

neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu nejpozději do 30 pracovních dnů předložený návrh 

zhotoviteli zpět nebo k přepracování. Důvodem pro neodsouhlasení soupisu provedených prací TDS je 

např. skutečnost, že práce nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis provedených prací potvrzený TDS 

předá TDS zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a převzetí 

díla potvrzený TDS.  

b) Splatnost oprávněně a v souladu s odstavcem 7.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 30 kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu na podatelnu sídla objednatele. 

c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena díla až do výše 90 % 

z celkové sjednané ceny.   

d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90 % ze sjednané ceny.  

e) Částku rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po předání a 

převzetí díla (faktura bude označena jako „konečná faktura“) dle článku 9.2 této smlouvy a fakturovaná 

částka bude uhrazena objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách: 

1. splátka – částka rovnající se 7% z ceny díla (tedy 70% z konečné faktury) bude uhrazena objednatelem 

zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 9.2; 

2. splátka - částka rovnající se 3% z ceny díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání originálu 

záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch objednatele 



3 

 

(oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti za vady díla a záruky 

za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, 

ve výši 3% z ceny díla dle článku 6.2. Bankovní záruku je dodavatel povinen předložit  do konce zkušebního 

provozu a musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle článku 11. Záruční listina musí 

obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel 

bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti 

bankovní záruky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání. Bankovní 

záruka bude určena z nabídkové ceny a nebude aktualizována na základě dodatků. 

Záruční listina musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva z bankovní 

záruky: 

- zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky za jakost,  

- zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 

závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen. 

f) Zhotovitel má právo nahradit bankovní záruku dle bodu e) bankovní zárukou o stejném znění sníženou o 

dále uvedený podíl peněžní částky původní bankovní záruky dle bodu e), a to po uplynutí dílčí záruční 

doby dle článku 11.1 takto:  

i. základní standardní záruka na stavbu: 60 měsíců – snížení o 50% 

Objednatel vydá zhotoviteli dříve vystavenou záruční listinu oproti v souladu s touto smlouvou vystavenému 

originálu pozdější záruční listiny. Po uplynutí záruční doby na střechu a všechny její konstrukční části, 

hydroizolaci a strukturovanou kabeláž vydá objednatel záruční listinu, případně potvrzení pro banku, na 

písemnou žádost zhotovitele, za předpokladu, že byly vypořádány všechny závazky zhotovitele z případně 

uplatněných záručních vad. 

 

g) Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) tohoto článku 

objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku zhotovitele. 

 

 

Dotaz č. 2/4: Žádáme zadavatele o to, aby vypustil část ustanovení článku 6.4. smlouvy o dílo – jedná se 

o ustanovení, že: 

V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena podle cenové soustavy, ve které 

byl předložen nabídkový rozpočet, definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, vynásobený 

koeficientem, vypočteným jako podíl celkové ceny díla dle této smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Pro účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 

0,XX [bude doplněno před uzavřením smlouvy, vypočteno podíl celkové nabídkové ceny dodavatele a 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci  a zaokrouhleno na dvě desetinná 

místa). 

 

 Odpověď č. 2/4: Zadavatel trvá na znění článku 6 odst. 6.4 smlouvy o dílo. 

 

 

Dotaz č. 2/5: Žádáme zadavatele, aby doplnil ustanovení smlouvy o dílo, článek 11. tak, že pro části díla, 

spočívající v dodávce výrobků s vydaným záručním listem se sjednává záruka kratší, v trvání 24 měsíců. 

Dále prosíme o doplnění daného článku o ustanovení, že zhotovitel neodpovídá za vady, které byly 

způsobeny nevhodným užíváním díla či jeho nedostatečnou údržbou, stavem stávajících konstrukcí či 

poškozením díla objednatelem nebo třetí osobou. 

 

 Odpověď č. 2/5: Zadavatel trvá na znění článku 11 smlouvy o dílo. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


4 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 12.12.2023 v 9:00 hodin.  

 

 

 

Přílohy:  Priloha_2_Smlouva_o_dilo_rev1_VZD_2 

 

 

 

V Hradci Králové 01.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 



                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 3/1: V knize STD není specifikace umyvadla U3 a U4. Prosím o specifikaci. 

Odpověď č. 3/1: Byl upraven Seznam strojů a zařízení, ve kterém byla chybějící umyvadla 

doplněna – označena, upřesněna. 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

Přílohy:  Seznam strojů a zařízení_2023-11-06_aktualizace_VZD_3 

V Hradci Králové 06.11.2023 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotazy k části ZTI: 

objekt KKC: 

Dotaz č. 4/1: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 103 a 126 - D+M 

Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD - 0,232 sada s uvedením průměrů otvorů, počtu kusů 

a materiálu zdiva. Dále žádáme o rozdělení položky likvidace suti (uvedené v popisu položky) dle 

rozpočtářských pravidel s uvedením hmotnosti apod. 

Identická položka se nachází také na záložce EXP - pol. č. 142 a 165, záložka NC - pol. č. 324 a 346, záložka 

Neuznatelné - pol. č. 178 a 201. 

Odpověď č. 4/1: Chráničky jsou v místech prostupů konstrukcemi a jejich délka a druh jsou patrné 

z projektové dokumentace. Prostupy je myšleno provedení dodatečných otvorů v nových 

konstrukcích a otvorů průměru do 100 mm ve stávajících konstrukcích, které nevyžadují statické 

posouzení. 

Má vliv na výkaz výměr (VV). 

Dotaz č. 4/2: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 104 a 127 - D+M 

Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ - 0,232 sada s uvedením 

dimenzí a počtu kusů. 

Identická položka se nachází také na záložce EXP - pol. č. 143 a 166, záložka NC - pol. č. 325 a 347, záložka 

Neuznatelné - pol. č. 179 a 202. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 Odpověď č. 4/2: Jednotlivé prostupy pro dané profese jsou patrné z PD, např. z výkresů PBŘ, ve 

kterém jsou zaznačeny požární úseky a jsou vidět okótované prostupy s popiskem, pro jakou profesi 

se jedná. 

Není také specifikován konkrétní materiál. Bude specifikován dílenskou dokumentací, jakým 

způsobem se vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale zajištěna požadovaná požární 

odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

 

Nemá vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/3: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 106 - Odstranění 

stávajících rozvodů splaškové / dešťové kanalizace, včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD - 0,232 

sada s uvedením dimenze potrubí, délky, materiálu. Dále žádáme o rozdělení položky likvidace a přesun suti 

(uvedené v popisu položky) dle rozpočtářských pravidel s uvedením hmotnosti apod. 

Identická položka se nachází také na záložce EXP - pol. č. 145, záložka Neuznatelné - pol. č. 181. 

 

 Odpověď č. 4/3: Bude provedeno odstranění veškerých rozvodů kanalizace vč. armatur, kdy je 

součástí ceny také přístup k potrubí, zpětné zapravení, vybourání potrubí vč. veškerých tvarovek, 

odpojení od ZP, a další veškeré práce. 

Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů kanalizace jsou následující: 

- Svodné potrubí do DN 250 vč. tvarovek – do 130,0 m 

- Odpadní (svislé potrubí) potrubí do DN 160 vč. tvarovek a případné izolace – do 220,0 m 

- Připojovací potrubí do DN 110 vč. tvarovek a případné izolace – do 60,0 m 

- Podlahové vpusti vč. veškerého příslušenství a armatur – do 6 ks 

- Armatury + příslušenství (např. čistící kusy, přivzdušňovací ventily, zpětné klapky, 

zápachové uzávěry, LSS, revizní dvířka, apod.) – do 50 ks 

Předpokládané množství suti je do 15,0 t. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/4: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 129 - Odstranění 

stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační, požární), včetně zapravení prostupů - Specifikace dle 

PD - 0,232 sada s uvedením dimenze potrubí, délky, materiálu. Dále žádáme o rozdělení položky likvidace  a 

přesun suti (uvedené v popisu položky) dle rozpočtářských pravidel s uvedením hmotnosti apod. 

Identická položka se nachází také na záložce EXP - pol. č. 168, záložka Neuznatelné - pol. č. 204. 

 

 Odpověď č. 4/4: Bude provedeno odstranění veškerých rozvodů vodovodu (teplé, studené, požární 

vody) vč. armatur, kdy je součástí ceny také přístup k potrubí, zpětné zapravení, vybourání potrubí 

vč. veškerých tvarovek, odpojení od ZP, a další veškeré práce. 

Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů vodovodu jsou následující: 

- Vodovodní potrubí teplé vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace – do 100,0 m 

- Vodovodní potrubí studené vody do DN 80 vč. tvarovek a případné izolace – do 250,0 m 

- Vodovodní potrubí požární vody do DN 50 vč. tvarovek a případné izolace – do 60,0 m 

- Armatury + příslušenství (např. kulové kohouty, vypouštěcí ventily, vyvažovací ventily, 

vodoměry, revizní dvířka apod.) – do 60 ks 

Předpokládané množství suti je do 5,0 t. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/5: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č.147 a 148 - D+M 

Konstrukce pro uchycení umyvadel do SDK konstrukce / zdiva  - Specifikace dle PD - 1,392 kus a 1 kus. 

Identická položka se nachází také na záložce EXP - pol. č. 186 a 187, záložka NC - pol. č. 360, záložka 

Neuznatelné - pol. č. 229 a 230. 

 



3 

 

 Odpověď č. 4/5: Jedná se o konstrukci pro uchycení umyvadel v SDK konstrukcích – příčkách, 

předstěnách, apod. a cihelných stěnách malé tloušťky, aby bylo možno umyvadlo uchytit. 

 

Nemá vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/6: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č.150 - Odstranění 

veškerých zařizovacích předmětů vč. příslušenství - Specifikace dle PD - 0,232 sada s uvedením počtu kusů. 

Dále žádáme o rozdělení položky likvidace  a přesun suti (uvedené v popisu položky) dle rozpočtářských 

pravidel s uvedením hmotnosti apod. 

Identická položka se nachází také na záložce EXP - pol. č. 189, záložka Neuznatelné - pol. č. 232. 

 

 Odpověď č. 4/6: Jedná se o odstranění stávajících zařizovacích předmětů.  

Předpokládané množství a druhy jsou následující: 

- Umyvadlo vč. veškerého příslušenství, armatur – 19 ks 

- WC vč. veškerého příslušenství a armatur – 21 ks 

- Výlevka vč. veškerého příslušenství a armatur – 3 ks 

- Dřez vč. veškerého příslušenství a armatur – 2 ks 

- Pisoár vč. veškerého příslušenství a armatur – 8 ks 

- Baterie a příslušenství sprch - 6 ks. 

Předpokládané množství suti je 1,5 t 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotazy k části ÚT: 

objekt NC: 
 

Dotaz č. 4/7: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 469 - D+M Protipožární 

prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků - Specifikace dle PBŘ - 1 sada s uvedením dimenzí a počtu 

kusů. 

Identická položka se nachází také na záložce Brownfield - pol. č. 883. 

 

 Odpověď č. 4/7: Jednotlivé prostupy pro dané profese jsou patrny z PD, např. z výkresů PBŘ, ve 

kterém jsou zaznačeny požární úseky i vidět okótované prostupy s popiskem, pro jakou profesi se 

jedná. 

Není také specifikován konkrétní materiál. Bude specifikován dílenskou dokumentací, jakým 

způsobem se vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale zajištěna požadovaná požární 

odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

 

Nemá vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/8: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 482 - D+M Měření a 

regulace prvků a zařízení UT - Specifikace dle PD - 1 sada vč. zveřejnění kompletní projektové dokumentace 

MaR. 

Identická položka se nachází také na záložce Brownfield - pol. č. 933. 

 

 Odpověď č. 4/8: Kompletní projektová dokumentace pro MaR není, neboť je uvažováno s MaR 

jako součást jednotlivých prvků a s ovládáním a správou veškerých zařízení přes webové rozhraní. 

Toto se předpokládá z místnosti velínu – m. 01.03c. 

 

V samotné položce jsou tedy obsaženy prvky, pro měření a regulaci MaR části UT.  

Je uvažována datová kabeláž (vč. veškerých ochranných prvků, zapojení, odzkoušení, prostupů a 

veškerého nutného příslušenství a prací) pro propojení mezi řídícími jednotkami pro termostaty R/S 

a pokojovými termostaty pro podlahové vytápění. Typ a druh kabeláže (UTP / FTP, Cat 5 / Cat 6) je 

v závislosti na zvolených systémech tak, aby byly funkční a umožňovaly bezproblémový chod. 



4 

 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/9: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 483 - D+M Armatury, 

prvky a vybavení pro rozvody vytápění - 1 sada s uvedením typů armatur, dimenzí a počtu kusů. 

Identická položka se nachází také na záložce Brownfield - pol. č. 932. 

 

 Odpověď č. 4/9: Jedná se o veškeré armatury, které nejsou součástí ostatních částí VV. 

 

Pro část vytápění NC: 

Předpokládané množství takovýchto prvků: 

- Revizní dvířka do zdiva, SDK, pohledu vč. protipožárních do 400×400 vč. zabudování, 

úpravy otvoru a veškerého příslušenství – 3 ks 

- Odvzdušňovací ventily se zpětnou klapkou – 5 ks 

- Kulový kohout do DN 50 – 5 ks 

- Kulový kohout s vypouštění do DN 50 – 5 ks 

 

Pro část vytápění Brownfield: 

Předpokládané množství takovýchto prvků: 

- Revizní dvířka do zdiva, SDK, pohledu vč. protipožárních do 400×400 vč. zabudování, 

úpravy otvoru a veškerého příslušenství – 23 ks 

- Odvzdušňovací ventily se zpětnou klapkou – 20 ks 

- Kulový kohout do DN 50 – 20 ks 

- Kulový kohout s vypouštění do DN 50 – 20 ks 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/10: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 922 - D+M Řidící 

jednotka regulace - Specifikace dle PD  - 1 kus vč. zveřejnění kompletní projektové dokumentace MaR. 

 

 Odpověď č. 4/10: Jedná se o kompletní systém MaR v části Brownfield pro horkovodní 

výměníkovou stanici a pro regulaci uvažovaných tří směšovacích větví pro podlahové vytápění a 

jednu nesměšovanou větev pro VZT. 

Celý systém je založen na volně programovatelném PLC s potřebnými rozšiřujícími moduly 

pro minimálně 6 digitálních výstupů, 8 digitálních vstupů, 8 analogových vstupů a 5 analogových 

výstupů. 

Celý systém musí umožňovat řídit a monitorovat chod celé technologie a v případě potřeby je ho 

možno napojit do nadřazeného systému. 

Dodávkou je také rozvaděč vč. standardní výplně + příslušenství zmíněno v popisu položky. 

 

Řídící jednotka se se bude nacházet v místností s předávaní (výměníkovou) stanicí - m. 1.14. – 

Technické místnosti pro UT. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 4/11: Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 935 - Odstranění 

stávajících rozvodů vytápění, včetně otopných těles a zapravení prostupů - Specifikace dle PD - 1 sada s 

uvedením dimenzí a materiálu potrubí, jejich délek, počty armatur, otopných těles a ostatních zařízení. Dále 

žádáme o rozdělení položky likvidace a přesun suti (uvedené v popisu položky) dle rozpočtářských pravidel 

s uvedením hmotnosti apod. 

 

 Odpověď č. 4/11: V části Brownfield bude provedeno odstranění veškerých rozvodů pro vytápění 

(přívod i zpětné) vč. armatur, kdy je součástí ceny také přístup k potrubí, zpětné zapravení, 

vybourání potrubí vč. veškerých tvarovek, odpojení od OT, a další veškeré práce. 



5 

 

Uvažované maximální výměry odstraňovaných rozvodů vytápění jsou následující: 

- Potrubí pro vytápění do DN 80 vč. tvarovek a případné izolace do 2 400 m 

- Otopná tělesa všeho druhu vč. veškerého příslušenství do 280 ks 

- Armatury + příslušenství (např. kulové kohouty, vypouštěcí ventily, zpětné klapky, filtry, 

odvzdušňovací ventily, teploměry, manometry, vyvažovací ventily, regulační ventily, čidla 

apod.) do 560 ks. 

Předpokládané množství suti je do 56,0 t. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 18.12.2023 v 9:00 hodin.  

 

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_4 

 

 

 

V Hradci Králové 10.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                         

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 5/1: Ve výkresové dokumentaci rozvaděče RH-TČ je jako přívodní kabel uveden CYKY 3x50+25. 

Tento se nenalézá ve výkazu výměr. 

Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr či informaci. 

Odpověď č. 5/1: Přívod z HDS do elektroměrového rozvaděče je řešen kabely AYKY 3x240+120. 

Kabel CYKY 3x50+25 je propoj z elektroměrového rozvaděče do rozvaděče RH-TČ, které se 

nacházejí vedle sebe. Jedná o propojení mezi rozvaděči u sebe a je nutno cenu kabelu uvažovat v 

ceně rozvaděče RH-TČ. 

Má vliv na výkaz výměr (VV). 

Dotaz č. 5/2: V technické zprávě silnoproudu je uveden přívodní kabel do RH-AYKY 3x185+95. Ve 

výkresové dokumentaci RH je přívod také 3x185+95, avšak v dostupném výkazu výměr je uveden kabel 

AYKY 3x240+120. 

Žádáme zadavatele o sjednocení či informaci. 

Odpověď č. 5/2: Přívod z HDS do elektroměrového rozvaděče je řešen kabely AYKY 3x240+120. 

Kabel AYKY 3x185+95 je propoj z elektroměrového rozvaděče do rozvaděče RH, které se nacházejí 

vedle sebe. Jedná o propojení mezi rozvaděči u sebe a je nutno cenu kabelu uvažovat v ceně 

rozvaděče RH. 

Má vliv na VV. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Dotaz č. 5/3: V technické zprávě silnoproudu bod. 3.2.5.- je uvedeno viz. příloha výpočet osvětlení.  

Žádáme zadavatele o informaci, kde se tato příloha nalézá, popř. její doplnění. 

 

 Odpověď č. 5/3: Výpočet umělého osvětlení nedokládáme, neboť jsou v něm obchodní názvy. 

 

Nemá vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/4: Ve slaboproudu se vyskytují datové rozvaděče, které mají v bližším popisu uvedeno „Včetně 

pasivních a aktivních prvků….“.  

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci aktivních prvků (jejich počet, počet portů atd), popř. popsání 

požadovaného technického minima. Cenový rozdíl v jednotlivých aktivních prvcích je od jednotek až po 

několik desítek tisíců kč. 

 

 Odpověď č. 5/4: Aktivní prvky nejsou dodávkou rozvaděčů, ale je nutno pro ně nechat místo. Je 

uvažována pouze se základní výbavou pasivními prvky.  

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/5: Ve výkresové dokumentaci osvětlení a v seznamu strojů a zařízení se vyskytují typy osvětlení, 

které nelze najít ve výkazu výměr.  Např. LED panel do rastru 600x600; LED svítidlo 12W- nehořlavá 

podložka; Svítidlo E- prachotěsné LED.  

Žádáme zadavatele o sdělení, kde jsou tyto svítidla ve výkazu výměr uvedeny či jejich doplnění. O těchto 

svítidlech hovoří i technická zpráva silnoproudu. 

 

 Odpověď č. 5/5: Svítidla se v rozpočtu nacházejí, a to na listu „Brownfield“ jako položky  

- č. 1005 LED PANEL DO RASTRU 600x600 montáž včetně dodávky svítidla → 63 ks 

- č. 1006 LED SVÍTIDLO 12W - NEHOŘLAVÁ PODLOŽKA montáž včetně dodávky svítidla → 

18 ks 

- č. 1007 LED Svítidlo E montáž včetně dodávky svítidla → 165 ks 

 

 
 

Nemá vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/6: Žádáme zadavatele o informaci, zda-li je k dispozici blokové schéma PZTS? Popřípadě jeho 

doplnění. 

 

 Odpověď č. 5/6: K dispozici je pouze blokové schéma ERO, EPS, a SK. Blokové schéma vytvořeno 

není. 

 

Nemá vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/7: V technické specifikaci „seznam strojů a zařízení“ je uvedena ústředna, která umožňuje max. 

počet připojených koncentrátorů 64. Po sečtení všech koncentrátorů ve výkazu výměr na objektu docházíme 

k počtu cca 91ks. Domníváme se, že navržená ústředna PZTS a její parametry jsou vzhledem k rozsahu 

celého systému podhodnoceny a to i vzhledem k proudovému odběru všech komponentů.  Ve výkresové 



3 

 

dokumentaci elektronických komunikací nejsou koncentrátory vyznačeny, tudíž nelze spolehlivě určit jejich 

počet.  

Žádáme zadavatele o vysvětlení či opravu. 

 

 Odpověď č. 5/7: Na základě kontroly jednotlivých prvků bylo uvažováno, že počet prvků napojený 

do ústředny PZTS je 540. Při uvažovaném počtu vstupů 8 na 1 koncentrátor je s rezervou počet  

koncentrátorů 75 kusů. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/8: Ve výkresové dokumentaci elektronických komunikacích je vyobrazeno 81ks vnitřních kamer 

a 1ks termo kamery, avšak ve výkazu výměr se po sečtení všech položek vnitřních kamer dostáváme k 

hodnotě 78,172. Termo kamera souhlasí z výkresovou dokumentací.  

Žádáme zadavatele o vysvětlení popř. opravu. 

 

 Odpověď č. 5/8:. 

 

Dělení kamer 

- KKC – 16 ks (pol. č. 261) + dělené do společných prostor – 9 ks ×0,232 = 2,088 pro daný titul (pol. 

č. 260) 

- EXP – 49 ks (pol. č. 300) + dělené do společných prostor – 9 ks ×0,666 = 5,994 pro daný titul (pol. 

č. 299) 

- NC – 5 ks (pol. č. 576)   

- Neuznatelné – 2 ks (pol. č. 343) + dělené do společných prostor – 9 ks ×0,102 = 0,918 pro daný 

titul (pol. č. 342) 

 

Celkový součet je 81 ks. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/9: Zadavatel v rámci výkazu výměr požaduje ocenit níže uvedení položky: 
 

   

P22: Podlaha podkroví  na novém ocelovém stropu - 

Elektrostaticky vodivý vinyl   
276   767541214 Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým 

provozem modulu 600x600 mm z kovových 

rektifikačních stojek a rastrových C profilů výšky přes 

150 do 200 mm 

m2  10,100  

        
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR  

 
–      

Č.m.4.21; 10,1 
 

 10,100  
      

277   767541411 Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 

mm 

m2  10,100  

      

278   60795202.ZP deska cementovláknitá pro zdvojené podlahy bez 

povrchu tl 36mm 600x600mm 

m2  10,100  

      

279   776221221.ZP Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC 

standardním lepidlem 

m2  10,100  

      

280   28411045.zp PVC vinyl homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 

2,00mm, čtverce 600x600mm 

m2  10,100  

 
Uvedenou zdvojenou podlahu jsme v PD nedohledali, v tabulce podlah je uvedeno, že je zrušená. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení či opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 5/9:  



4 

 

Po kontrole byly doplněny výměry u skladeb P20 a P21.Položky pro skladbu P22 (pol. 276 až 284) 

byly zrušeny. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/10: Dotaz k počtu kusů - dřevěná okna: 

- výrobek O19 – tabulka uvádí 3 ks, výkaz výměr uvádí 11 ks 

- výrobek O20 – tabulka uvádí 2 ks, ve výkazu výměr chybí 

Žádáme zadavatele o vysvětlení či opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 5/10: Okna s označením „O20“ jsou v soupise prací v počtu 2 ks na listě „Neuznatelné“ 

jako položka č. 89. 

U oken „O19“je počet kusů oken 3. 

Výměra oken „O19“ upravena. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/11: Dotaz k počtu kusů – protipožární roleta: 

- výrobek PR1 – tabulka uvádí 12 ks, výkaz výměr uvádí 15 ks 

Žádáme zadavatele o vysvětlení či opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 5/11: Protipožární rolety byly rozděleny následovně: 

 

Po kontrole byly počty kusů dle dotačních titulů upraveny následovně  

- KKC – Změna z 1 ks na 0 ks → POLOŽKA ZRUŠENA 

- EXP – Změna z 9 ks na 6 ks 

- Brownfield – Změna z 5 ks na 6 ks. 

 

Celkem tedy 12 ks dle Výpisu ostatních výrobků. 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/12: Ve výkresové dokumentaci ASŘ se v 1.NP nachází vstupní turniket. Tento je zhruba popsán 

ve výpisu ostatních výrobků. Žádáme o bližší popis požadovaného turniketu. Např. přibližné rozměry, 

minimální kapacita průchodů za minutu, požadavek na přístup pomocí RFID karet, přítomnost „polykačů“ 

jednorázových vstupních karet apod. V případě antipanikového provedení je požadavek na volně protočitelná 

nebo sklopná ramena turniketu? Je požadavek na dodávku nějakého počtu vstupních karet? 

 

 Odpověď č. 5/12: Jako vybavení a práce související s turniketem bylo uvažováno: 

1. Jednosměrný turniket s veškerým nutným příslušenstvím a panikovou funkci – např. se 

směrovými LED šipkami 

2. Čtečka vestavěná v turniketu 

3. Motorová celonerezová branka 

4. Vymezovací zábradlí k turniketu 

5. Ovládací panel ve stolním provedení pro ovládání 

6. Pokladní počítač s dotykovým displayem 

7. Tiskárna vstupenek 

8. Programové vybavení pro funkci – odbavovací SW, OS, apod. 

9. Případné přípravné práce – základy, výkopy apod. 

10. Kompletace, instalace, základní zaškolení 

 

Rozměry jsou požadovány min.900 mm, kapacita 30osob/minutu, průchodnost na 1 vstupenku jen  

jedna osoba. 

 



5 

 

Má vliv na VV. 

 

 

Dotaz č. 5/13: Zadavatel v rámci výkazu výměr požaduje ocenit například níže uvedení položky: 
 
712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou 

volně s přilepením spojů 

m2 454,030  

    

28342411.ZP fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES 

rounem určená k lepení tl 2mm 

m2 454,030  

 

Dle našeho názoru není v množství folie uvažováno s prořezem tohoto materiálu. Toto platí pro více položek 

ve výkazu výměr (např. keramické dlažby a obklady, vinylová krytina, tepelná izolace, …). 

Má tedy uchazeč uvažovat s prořezem materiálu v „rámci“ jednotkové ceny? 

 

 Odpověď č. 5/13: Prořezy je nutno zohlednit v jednotkových cenách. 

 

Nemá vliv na VV. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 22.12.2023 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_5 

 

 

V Hradci Králové 13.11.2023 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 6 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 6/1: Ve výkazu jsme nenalezli položku pro ocenění dř. pažin záporového pažení. 

Žádáme o kontrolu a případné doplnění. 

Odpověď č. 6/1: Po kontrole byla položka doplněna na list „NC“ jako 209a. 

Soupis stavebních prací se mění! 

Dotaz č. 6/2: Ve Výpisu skladeb konstrukcí, je u skladby podlahy P22 uvedeno – „ZRUŠENO“. 

Nicméně ve výkazu výměr „Brownfield“ jsou pro skladbu P22 uvedeny položky pro ocenění. 

Požaduje zadavatel ocenit položky pro skladbu podlahy P22? 

Odpověď č. 6/2: Položky pro skladbu P22 (pol. 276 – 284) byly zrušeny – viz reakce na DI č. 5. 

Soupis stavebních prací se nemění! 

Dotaz č. 6/3: 

Ve výkazech výměr „KKC, EXP, Neuznatelné“ jsou položky protipožárního obkladu, např. 

16 713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, m 

včetně armované fasádní omítky 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 

Č.m.: 1.05;24,34 

Č.m.: 1.06;24,46 

Č.m.:2.05;52,73 

Č.m.:2.06;20,83 

Č.m.:2.26a;39,96 

Č.m.:2.26b;38,25 

Č.m.:2.26c;38,43 

Č.m.:2.26d;12,94 

Č.m.:2.26e;12,68 

Č.m.:3.06b;24,76 

Č.m.:3.07b;14,96 

Č.m.:3.07c;8,78 

Č.m.:3.08;63,92 

Č.m.:3.24a;40,09 

Doplnění 

Č.m.:3.06a;47,57 

Není jasné proč je uvedena výměra „m“. 

Pro správné ocenění žádáme o stanovení výměry v „m2“. 

Jaký je materiál a dimenze nosníků u nichž se požaduje provést protipožární obklad? 

 

 Odpověď č. 6/3: MJ byla upravena z m na m2. Jednotlivé délky byly násobeny uvažovanou 

maximální rozvinutou šířkou do 750 mm. 

Jedná se o ocelové nosníky. Dimenze je patra z výkresů části PBŘ, potažmo ASŘ a SKČ. 

 

              Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/4: Projekt popisuje zdvižnou nákladní plošinu, Technická zpráva udává nosnost 5.000 kg, jiná 

příloha „Technické podmínky“ udává nosnost až 10.000 kg. 

Jaká nosnost je tedy skutečně požadována? 

Kde je ve výkazu výměr položka pro ocenění této zdvižné plošiny? 

 

 Odpověď č. 6/4: Požadovaná nosnost plošiny je specifikovaná v příloze D.1.1.a. Technické zprávy 

– 5000 kg.  

Položka pro ocenění plošiny je na listě „Neuznatelné“ č. 34 - Kompletní D+M zdvihací plošiny 

dle specifikace v PD vč. přesunu hmot. 

 

             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/5: Ve Vysvětlení ZD_1, na dotaz č. 1/9, zadavatel upřesňuje položku č. 1041 ze záložky 

„Neuznatelné“: 

 

 
 

Bohužel upřesnění zadavatele není pro řádné ocenění dostačující.  



3 

 

Projekt pro provádění stavby má jednoznačně specifikovat druh a rozsah prací tak, aby zhotovitel nemohl být 

uveden v omyl a zadavatel obdržel porovnatelné nabídky.  

Žádáme o uvedení množství požadovaného materiálu, odpadu v m3 nebo tunách dle jednotlivých druhů. 

 

  

Odpověď č. 6/5: Určená plocha vyklizení je pro nacenění dostatečná.  

K popisku doplněny ještě informace ohledně likvidace druhů odpadů. 

               
             Soupis stavebních prací se mění!  

 
 

Dotaz č. 6/6 (7/1): KKC  – výkaz výměr 

354 A.5.4.10.1.04_004 Přesun hmot pro izolace proti vodě, 

výšky od 12 do 60 m 

%  1 168,850  

EXP     
389 A.5.4.10.1.04_004 Přesun hmot pro izolace proti vodě, 

výšky od 12 do 60 m 

%  3 355,410  

Neuznatelné    
431 A.5.4.10.1.04_004 Přesun hmot pro izolace proti vodě, 

výšky od 12 do 60 m 

%  513,890     

Domníváme se, že u těchto položek došlo k záměně výše procentního přesunu se základnou (oproti ostatním 

procentním přesunům hmot). 

Žádáme o prověření a případně opravení.  

 

 Odpověď č. 6/6 (7/1): Opravdu došlo k záměně. Výše % množství u daných položek upravena, 

sjednocena. 

               
              Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/7 (7/2): Skladby podlah – P19 – podlaha na novém stropu pavlače – koberec 

Nepodařilo se nám dohledat jak položku ve výkazu výměr tak specifikaci pro tento koberec 

Žádáme o prověření 

 

 Odpověď č. 6/7 (7/2): Položky pro skladbu se nacházejí na listě „Brownfield“ od pol. č. 259 – 265.  

Jelikož byl nesoulad mezi jednotlivými částmi položky 259 a 260 byly zrušeny a vytvořeny nová 

položky 259a až c na vinyl a sokl. U následných položek bylo upraveno množství. 

Správná nášlapná vrstva je tedy z vinylu. 

 
              Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/8 (7/3):  

Rozpor mezi PD a výkazem výměr 

 

 
 

 

 

a ve výkaze výměr 



4 

 

  
P19: Podlaha na novém stropu pavlače - Koberec 

259 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy 
 

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 
  

plocha 
  

Č.m.4.19; 296,66 
  

sokl 
  

Č.m.4.19; 9,19 

Žádáme o prověření jak materiálu nášlapné vrstvy místnosti č. 4.19 (koberec, vinyl, dekorativní stěrka?), tak 

i plochy místnosti (71,41m2 nebo 296,66m2). 

 

 Odpověď č. 6/8 (7/3): Uvažovaný materiál je vinyl. Po kontrole upraveny položky a výměny.  

Viz odpověď 6/7 

 

             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/9 (8/1): Krov - v PD jsme nenalezli výkaz prvků krovu. Chybí kusovník dřevěných prvků - nelze 

provést kontrolu počtu kusů a jejich lokalizaci. 

Žádáme o doplnění. 

 

 Odpověď č. 6/9 (8/1): DPS zpracovaná dle vyhlášky 499/2006 Sb. v platném znění se zpracovává 

v podrobnostech umožňujících vypracovat soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. Součástí DPS není dokumentace pro pomocné práce a konstrukce, výrobně technické 

dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na stavbu, výkresy prefabrikátů a montážní 

dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto dokumentací, jde vždy o součást 

dodavatelské dokumentace. Kusovník dřevěných prvků je součástí dodavatelské dokumentace.   

               
               Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/10 (8/2): Venk.kanalizace (KCC) 

Pol.č.512 D+M Výměna poškozené kanalizace zjištěné při kamerovém průzkumu - poškození před 

zahájením prací - Specifikace dle PD sada 

- kameru si měl udělat zadavatel, nikdo netuší v jakém stavu ty stávající sítě jsou a jaký rozsah. Nejlepší by 

bylo stanovit fixní částku pro všechny stejnou nebo aspoň určit nějaký rozměr 

např. kanalizace kameninové potrubí DN 200 délka 20 m 

platí dále pro položku č.578 

 

Pol.č.568 D+M Liniový odvodňovací žlab - Specifikace dle PD - LŽ1 m 

- nikde jsme nenašli světlost (šíři) žlabu 

platí také pro položku č. 569 

 

Pol.č.643 D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a betonových 

ploch - Specifikace dle PD m 5,886 

- nevíme, zda se řeší styčná spára v běžných metrech nebo napojení opravované komunikace, vzhledem k 

pracem (frézování, penetr. postřik) v metrech čtverečných, ale v jakých. 

- Patrně obojí, ale to nejde zrovna skloubit. Co se stane po frézování? Souvisí to nějak s položkou 635 – 

oprava vozovek? 

platí pro položku č. 707 

 

 Odpověď č. 6/10 (8/2):  

ad Pol. č. 512: 

Reakce na dotaz viz DI č. 1. 

               
             Soupis stavebních prací se nemění! 



5 

 

 

ad Pol. č. 568: 

Uvažována šířka žlabu je 200 mm. Informace doplněna k položkám 

               
             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

ad Pol. č. 643: 

Položky „D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - asfaltových a 

betonových ploch“ jsou určeny pro řezání komunikací před vybouráním a zajištění zpětného 

správného výškového napojení po provedení skladeb po stavebních pracích. Správní MJ je „m“. 

Položky pro novou skladbu – vyspravení jsou jednotlivé vrstvy, ale zajištění napojení je u položky 

s výškovým napojením. 

 
             Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/11 (8/3): Protipožární rolety ozn.PR1 - nesouhlasí VV s PD; ve VV uvedeno 15ks, v tabulce 

ost.prvků 12ks, ve výkrese vyznačeno 9ks. Žádáme o vyjasnění. 

 

 Odpověď č. 6/11 (8/3): Reakci viz DI č. 5. 

 

              Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/12 (8/4): Vnitřní žaluzie - v soupisu v tabulce oken uvedeno celkem 148ks. Nesouhlasí počet v 

1.NP – v tabulce uvedeno 26ks, v půdoryse vyznačeno 21ks (17ks ozn.010, 4ks ozn.011). 

 

 Odpověď č. 6/12 (8/4): Platí počet uvedený na výkresech, tedy 21ks v 1.NP, 143ks celkem. Přílohou 

zasíláme revidovanou část PD – D.1.1.C.02_c. Výpis oken. 

 

              Soupis stavebních prací se nemění! – Žaluzie jsou uvažovány jako součást oken. 

 

 

Dotaz č. 6/13 (9/1): Betonová konstrukce přístavby: 

- V TZ je uvedeno, že bude provedeno z probarveného černého betonu. Toto není zohledněno ve výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 6/13 (9/1): K následujícím položkám na listě „NC“ doplněn popisek, že se jedná o 

konstrukce z probarveného betonu.  

Pol. č. 235, 240, 244, 248, 253, 259 

 

             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/14 (9/2):  

- Ve VV je uvedena D+M prvků ZB, o jaké prvky nebo konstrukce se jedná? Z PD nelze vyčíst. 

 

 Odpověď č. 6/14 (9/2): Jedná se o prvky nacházející se na výkrese D.1.2.c.20. 

               
             Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/15 (10/1): Výkaz výměr „Brownfield“, položka č. 604 

604 6,1 XTS 012 Protézované stropní nosníky řešení dle popisu v SKŘ m2 540,310 



6 

 

6,1 

6,1 Výkaz Viz výkresy D.1.2.SKR - 
výměr: 

6,1 Strop nad 3.NP; 121,34+107,08+77,22+32,18+99,43+103,06 540,310 

Výměra neodpovídá rozsahu zakreslení dle výkresu stropu nad 3.NP, tam je v součtu zakresleno cca 40m2. 

Žádáme o kontrolu a případnou opravu. 

Jaká je dimenze protézovaných stropních nosníků? 

 Odpověď č. 6/15 (10/1): Přesnější specifikace a informace ohledně protézování je ve statické TZ 

„D.1.2.a. TECHNICKA ZPRAVA - KML“ na straně 8 + 9.  

S ohledem na stáři průzkumu sond je počítáno s protézováním v maximálním rozsahu, jehož potřeba 

bude ověřena při vlastní realizaci. 

               
             Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/16 (10/2): Objekt Komunikace, výkaz výměr udává žulovou kostku řezano-štípanou 
58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m 

58381010.ZP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm 

Technická zpráva udává žulovou kostku štípanou. 

Mezi tím je značný cenový rozdíl. 

Žádáme o sjednocení výkazu výměr a projektu. 

Jakou žulovou kostku požaduje zadavatele ocenit? Jaký je požadavek na barevnost žulových kostek? 

 

 Odpověď č. 6/16 (10/2): Je požadována štípaná dlažební kostka. Původní položky byly zrušeny a 

nahrazeny novými dle požadavků. 

Barevnost bude řešena na místě při vzorkování.  

Při úpravě a kontrola ještě upraveno množství kostek pro obrubníky v části KOM.04: Dvojřádek 

ze žulových kostek. 

 

            Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/17 (10/3): Výpis skladeb konstrukcí, podlahy P19, místnost č. 4.19 udává: 

- v titulním popisu koberec 

- ve skladbě epoxidovou stěrku 

 
| PI? | PODLAHA NA NOVEM OCELOVÉM STROPU PAVLAČ 4.NP - KOBEREC 

MÍSTO VÝSKYTU V OBJEKTU: | Mistn. č.4.19 ~ 

| TLOUŠŤKA (mm) | MATERIÁL | 

3 SAJ IONIVELAČNÍ EPOXIDOVÁ STĚRKA 

- EPOXIDOVÁ PENETRACE 

67 LITÝ SAJ IONIVELAČNÍ CE/ lENTOVÝ POTĚR PEVNOSTNÍ CT - C30 - F6 

- SEPARAČNÍ PE FÓLIE 

20 

KROČEJOVÁ IZOLACE Z DESKY Z TUHÉ 1 UNERÁLNÍ VATY PRO TĚŽKÉ PLOVOUCÍ PODLAHY. VČ. 

OKRAJOVÉHO PÁSKU, PRO ZATÍŽENÍ DO 500 kg/m2 

40 TRAPÉZOVÝ PLECH VÝŠKA VLNY 40 LU 1. VLNY ZALITÉ BETONEJ 1 

240 
VAZNÉ TRÁI IY Z OCELOVÝCH VÁLCOVANÝCH NOSNÍKŮ V. 240 mm S VLOŽENÝI ll STROPNICEJ II 

Z OCELOVÝCH VÁLCOVANÝCH NOSNÍKU V. 160 mm VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST 

50 POŽÁRNÍ SDK 1 *15 NA KOVOVÉ! 1 ROŠTU 

90 VZDUCHOVÁ 1 lEZERA 



7 

 

50 SDK PODHLED ZAVĚŠENÝ NA KOVOVÉ KONSTRUKCI 

 
90 I Tloušfka skladby nad nosnou konstrukcí 

v legendě místností vinyl 

4.19 PAVLAČ 71.41 VINYL P19 

 

- ve výkazu výměr je epoxidová stěrka 

Žádáme o uvedení projektu a výkazu výměr do souladu. 

 Odpověď č. 6/17 (10/3): Viz odpověď č. 6/8 

 

              Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/18 (11/1): Komínová tělesa budou opravena, rozvolněné zděné části komínového tělesa budou 

vyzděny cihelným materiálem stejných rozměrů a barevnosti. Osinkocementové vložky budou odstraněny a 

průduchy budou vyfrézovány a nově vyvložkovány pro potřeby odtahu chlazení - kde se tyto práce vyskytují 

ve výkazu výměr? Případně do kterých položek požadujete nacenit likvidaci azbestu - dmtž, pytlování, 

odvoz, poplatek, odsávání celého objektu (uveďte celkové množství) ? Případně do kterých položek 

požadujete nacenit frézování a vložkování komínových průduchů (uveďte celkové množství) ? 

 

 Odpověď č. 6/18 (11/1): Jelikož se napojuje do průduchů jen profese VZT, frézování není třeba. 

Vložkování komínových těles bude provedeno pouze pro potřeby odtahu z m.č. 3.06b – 2× průduch 

o rozměru 150×300 mm. 

Odstranění stávajících osinkocementových vložek bude jen v místě nového vyvložkování a 

u přečnívajících trub nad komínovou hlavu. Zde budou vložky odstraněny bez náhrady v délce 

1 trouby. 

Položky na odstranění osinkocementových vložek a vyvložkování přidány na list „Neuznatelné“ jako 

položky č. 8a (odstranění vložek), 8b (vyvložkování). 

              
             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/19 (11/2): V popisu u jednotek VZT je  "v ceně také veškeré nutné komponenty a práce pro MaR, 

vč. regulace" - znamená to, že kompletní MaR je součástí VZT ? 

 

 Odpověď č. 6/19 (11/2): Ano. MaR není zde jako celek, ale samostatná pro jednotlivé profese. Viz 

reakce na DI č. 4 pro UT. 

               
              Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/20 (11/3): V TZ projektant popisuje ochranu a následnou opravu pískovcových prvků hlavního 

vstupu - kde se tyto práce vyskytují ve výkazu výměr ? 

 

 Odpověď č. 6/20 (11/3): Položky pro tyto práce doplněny do VV na list „Neuznatelné jako položky 

č. 118e a 118f. 

               
             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/21 (11/4): V Závazném stanovisku se píše, že spodní soklová část by se měla upravit 

pemrlováním. Po místní prohlídce konstatuji, že není možné provést Pemrlování ale vypichování, tak jako 

tomu je nyní. Jak to tedy má být provedeno ?  



8 

 

 

 Odpověď č. 6/21 (11/4): Spodní soklová část bude upravena vypichováním. 

Informace viz stanovisko v zadávací dokumentaci OPP MMHK Č.j. MMHK/546386/2023/Bla. 

               

             Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/22 (11/5): Očištění vnějších omítek tlakovou vodou se nebude provádět? Pokud ano, kde se 

nachází ve výkazu výměr? 

 

 Odpověď č. 6/22 (11/5): Dle TZ se očištění tlakovou vodou neuvažuje, neboť by mohlo dojít k 

poškození a zničení prvků historické fasády. 

Očištění zdiva původní fasády je součástí položky na otlučení – pol. č. 20 „Otlučení (osekání) vnější 

vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 65 do 80 %“ na listu 

„Brownfield. 

 

              Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/23 (11/6): Ve spodní části fasád technická zpráva resp. projektant doporučuje antigraffiti nátěr a 

části omítek hydrofobizovat - jak k doporučení máme přistoupit při oceňování zakázky? 

 

 Odpověď č. 6/23 (11/6): Nátěr antigraffiti není požadován, stejně jako hydrofobizace části omítek. 

Informace viz stanovisko v zadávací dokumentaci OPP MMHK Č.j. MMHK/546386/2023/Bla 

               
             Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/24 (11/7): dveře označení D027,D028,D031 - v popisu HPL, zároveň značení DP1 - co platí? 

 

 Odpověď č. 6/24 (11/7): Dveře D026 – zrušen požadavek na požární odolnost, dveře D027, D028 

změněny na ocelové, u dveří D031 upravena požadovaná požární odolnost na EI 30DP3-S-C dle 

požadavků D.1.3.1. PBŘ. Přikládáme revidovanou část PD D.1.1.c.01_a. Výpis dveří. 

 

              Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/25 (11/8): dveře D306, D306a, D307 - v popisu HPL, ilustrační foto masiv - co platí? 

 

 Odpověď č. 6/25 (11/8): Platí popisek. Foto slouží pouze jako ilustrační, přibližující vzhled dveří. 

Není určující pro použitý materiál dveřního křídla.  

               
             Soupis stavebních prací se nemění! 

 
 

Dotaz č. 6/26 (12/1): PR1 – protipožární roleta 

Ve výpisu prvků je uvedeno 12 ks 

Ve výkaze výměr celkem 15 ks. 

KKC      
35 PR1 OP.1_001 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks  1,000  

EXP      
51 PR1 OP.2_004 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks  9,000  

Brownfield     
549 PR1 OP.99_011 Protipožární roleta_další specifikace viz Výpis ostatních výrobků ks  5,000    

 



9 

 

Žádáme o prověření a případně opravení.  

 

 Odpověď č. 6/26 (12/1): Reakci a úprava viz DI č. 5. 

 

              Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/27 (12/2): Celoprosklené příčky – výkaz výměr NC (pol.č.35) 

35   59054796.ZP příčka celoprosklená tl. 50 mm m2  43,460  

  
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 

  

   
Č. m.: P.1.01; 43,46 

  

 
Za předpokladu, že se jedná pouze o opláštění zádveří bez dveří DH105 (jež jsou vykázány zvlášť) nám 

vychází výměra cca 30,18 m2 

Žádáme o prověření. 

 

 Odpověď č. 6/27 (12/2): Příčka byla zkontrolována. Výměra bez dveří činí 33,62 m2. Výměra v 

položce upravena. 

 

              Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/28 (12/3): Celoprosklené příčky – výkaz výměr NC (pol.č.36) 

  
36   59054796.ZC příčka celoprosklená tl. 100 mm m2  41,490  

  
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 

  

   
Č. m.: P.1.02; 41,49 

  



10 

 

 

Žádáme o opřesnění, zda v položce jsou uvedeny pouze žlutě označené stěny nebo i zeleně (jiná tloušťka 

stěny).  

 

 Odpověď č. 6/28 (12/3): V této položce byla započtena i zeleně označená příčka. 

Jelikož jsou stěny jiných tlouštěk + jedna je vč. PO, položka upravena a rozdělena na dvě. 

              
             Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 6/29 (12/4): Protipožární obklad nosníků …. 

např. 

796   713521121.ZS Protipožární obklad nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 

20 mm, včetně armované fasádní omítky 

m  439,973  

 

V TZ se píše:  Klenbové stropy bez podhledu, budou zbaveny stávajici omitky. Klenby budou 

opatřeny stěrkou a malbou. Spodni přiruby stávajicich ocelovych nosniků kleneb budou obloženy 

protipožárnim polyfunkčnim lepeným obkladem z mineralni plsti tl. 20 mm a opatřena armovanou fasádni 

omitkou. V připadě omitaných spodnich přirub, bude omitka odstraněna. 

 

Žádáme o upřesnění, kde se nachází detail či jiné grafické znázornění tohoto obložení vč. uvedení rozvinuté 

šířky. 

Např.v místnosti. č. 3.06b budou osazeny nové nosníky. Budou i ty obloženy pouze při spodní straně nebo 

celé ve tvaru U? A to i za požadavku provedení SDK podhledu s požární odolností? 

 

 Odpověď č. 6/29 (12/4): Grafické znázornění požárního obložení je uvedeno na výkresech 

„D.1.1.b.2.14. Řez B-B – NS“ popř. výkresech s podhledy v části „D.1.4.9. MATERIALOVE 

RESENI“, či v části „D.1.3.1. PBR“. 

Jedná se o obložení především spodních pásnic ocelových nosníků nesoucích klenby.  

Nové stropní konstrukce z ocelových nosníků jsou požárně chráněny SDK podhledem. Požární 

obklad z minerální plsti u těchto konstrukcí není navržen. 

Rozvinutá šířka viz odpověď č. 6/3. 

              
             Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 6/30 (13/1): Krov - nesouhlasí výměry ve VV s proj.dokumentací, namátkou vazný trám260/280 - 

ve výkazu uvedeno 106,5m, dle výkresu 147m. Ve výkazu není uvažováno s prořezem. 

Znovu žádáme o doplnění kusovníku dřevěných prvků. Současně žádáme o doplnění výkresů stavební a 

konstrukční části ve formátu DWG. 

 



11 

 

 Odpověď č. 6/30 (13/1): Nesoulad může být způsoben tím, že některé vazné trámy (VT) nejsou 

dřevěné, ale ocelové. Jedná se o VT v levém křídle s otevřenou pavlačí. Toto je vidět na výkrese 

krovu „D.1.1.b.2.11. KROV - NS - 594x1260.pdf“ a části řezů tam – 1–1 , 4–4 . 

Prořezy je nutno zohlednit v jednotkové ceně – viz reakce na DI č. 5. 

Reakce na kusovník – viz odpověď 6/9 

Formát výkresů je stanoven a nebude doplněn o formát .dwg. 

 

             Soupis stavebních prací se nemění! 

  

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 03.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_06 (12) 

  D.1.1.c.03_b. VYPIS SKLADEB KONSTRUKCI - KML  

 

 

V Hradci Králové 15.11.2023 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 7 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 7/1 (14/1): 

Ve výpisu zámečnických výrobků – Bezpečnostní dveřní mříž Z8.1 – 3ks 

- Bezpečnostní okenní mříž Z8.2 – 64 ks 

- Bezpečnostní okenní mříž Z8.3 – 81 ks 

Ve výkazu výměr záložka EXP  70 Z8.1 ZP.2_006 Bezpečnostní dveřní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 2,000

71 Z8.2 ZP.2_007 Bezpečnostní okenní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 52,000

72 Z8.3 ZP.2_008 Bezpečnostní okenní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 10,000  

Ve výkazu výměr záložka Brownfield  553 Z8.1 ZP.99_011 Bezpečnostní dveřní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 3,000

554 Z8.2 ZP.99_012 Bezpečnostní okenní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 64,000

555 Z8.3 ZP.99_013 Bezpečnostní okenní mříž_další specifikace viz Výpis zámečnických výrobků ks 81,000  

Žádáme zadavatele upřesnění kusů bezpečnostních mříží. 

Dále žádáme zadavatele o rozdělení položek na položku bezpečnostních mříží nových a položku 

bezpečnostních mříží repasovaných, aby uchazeč mohl položky relevantně ocenit. 

Odpověď č. 7/1 (14/1):  Mříže na listě „EXP“ jsou navíc. Položky pol. č. 70 – 72 byly zrušeny. 

Položky na listě „Brownfield“ byly rozděleny dle počtu kusů na repase a nové (554 a 554a + 555 a 

555a). 

Soupis stavebních prací se mění! 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 7/2 (14/2): Žádáme zadavatele o upřesnění materiálu skleněné střechy. Ve výkrese D.1.1.b.2.25_a. 

PŮDORYS 2.NP – ZNAČENÍ VÝROBKŮ je skleněná střecha označena značkou – PF, materiál ale není 

přesně specifikován. Žádáme tedy o doplnění přesné specifikace materiálu, nebo o informaci zda má uchazeč 

ocenit materiál shodný s prosklenou fasádou viz. Výpis skladeb konstrukcí P-F1 – Prosklená fasáda. 

 Odpověď č. 7/2 (14/2): Označení „PF“ náleží pro okna, a jedná se o matnou průsvitnou fólii – viz 

„D.1.1.c.02_c. VYPIS OKEN.pdf“.  

Materiál pro prosklenou střechu oceňte jako prosklenou fasádu P-F1. 

Parametry pro zasklení jsou 

 - izolační trojsklo z lepeného tvrzeného skla ESG; 

 - sklo bezpečnostní třídy BT2; 

 - součinitel prostupu tepla Uw = 0,9 W/(m2*K); 

 - pro uložení skla – hliníkové profily š. 50 mm v barvě RAL 7016 - antracitová šedá.  

 

Popisek dopsán i k položce č. 126 na listru „NC“. 

 

Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

Dotaz č. 7/3 (14/3): Výpis dveří – dveře D027, D028, D031 – v popisu jsou uvedeny uvedeno křídlo 

polodrážkové dřevěné HPL laminát, označení EI 45 DP1-S-C, označení DP 1 ale určuje, že se jedná o dveře 

ocelové. Žádáme zadavatele o upřesnění, zda má uchazeč ocenit dveře v provedení HPL nebo ocel. 

 Odpověď č. 7/3 (14/3): Reakce viz DI č. 6 

 

 

Dotaz č. 7/4 (14/4): Objekt POZEMNÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY – žulový materiál – dle 

TZ se jedná o štípanou žulovou dlažbu  100x100x100 mm a 60x60x60 mm, ale dle popisu v rozpočtu má 

uchazeč ocenit kostky řezanoštípané dlažební žula – žádáme o upřesnění. 

 

 Odpověď č. 7/4 (14/4): Reakce viz DI č. 6 

 

Dotaz č. 7/5 (14/5): Objekt POZEMNÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY – žulový materiál – 

pokud má uchazeč ocenit materiál dle popisu v rozpočtu, tedy kostky řezanoštípané, žádáme zadavatele o 

upřesnění, kterou z níže uvedených variant má uchazeč ocenit 

a) Žulová řezano-štípaná kostka 10x10cm, tl. 10cm (4 boční strany řezané, vrchní a spodní strana štípaná) 

 b) Žulová řezano-štípaná kostka 8–10 x 8–10, tl. 10cm (4 boční strany štípané, vrchní strana řezaná + 

opalovaná, spodní strana řezaná) 

 c) Žulová řezano-opalovaná kostka 10x10cm, tl. 10cm (6 stran řezaných + vrchní strana opalovaná) 

 d) Žulová štípaná kostka 8/10cm (8/11cm) 



3 

 

 Odpověď č. 7/5 (14/5): Reakce viz DI č. 6 

 

Dotaz č. 7/6 (15/1): LOP – ve výkazu uvedeno jako strukturální fasáda, ale v popisu ve specifikaci jde 

o  lištovanou fasádu. 

Žádáme zadavatele o upřesnění informací. 

 

 Odpověď č. 7/6 (15/1): Dle skladeb konstrukcí - P-F1 - je uvažována strukturální fasáda. 

 

Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 7/7 (15/2): LOP – ve specifikaci je uvedeno, že severní fasáda je zasklení protipožární, ale není 

uvedeno s jakou požární odolností a v půdorysech i v PBŘ není u fasády vůbec označení, že by se jednalo o 

požární konstrukci.  

Žádáme zadavatele o upřesnění, pokud ano, která část z SV pohledu má být PO a s jakou odolností?. 

 

 Odpověď č. 7/7 (15/2):: Požadavek na požární odolnost skleněné fasády byl zrušen. 

 

Soupis stavebních prací se nemění! 
 

 

Dotaz č. 7/8 (15/3): V projektové dokumentaci chybí dle našeho názoru tabulky vnitřních interiérových 

prosklených stěn v návštěvnickém centru. Nemáme řádné podklady, z půdorysu a řezů nelze jednoznačně 

nacenit. Jedná se především o rozdílné výšky stěn vč. rozměrů. Výkaz výměr také nerozlišuje rozdílné 

požární odolnosti stěn. 

 

 Odpověď č. 7/8 (15/3): Reakce viz DI č. 6 

 

Soupis stavebních prací se mění! 
 

 

Dotaz č. 7/9 (15/4): Zadavatel požaduje ocenit níže uvedené položky: 
498 O04 A.1.1.5.1.01_004 Okno; Další specifikace viz 

D.1.1.c.02 

ks  35,000  

 
Výpis oken uvádí 1.PP – 1ks, 1.NP až 4.NP – 0ks, ale CELKEM 35ks? 
 

Žádáme zadavatele o upřesnění a opravu dokumentace. 

 

 Odpověď č. 7/9 (15/4): V soupise je chyba. Správné množství je 1 ks.  

Po kontrole také upraven počet ks oken O14 – ze 152 na 151 dle výpisu. 

Soupis prací opraven. 

V příloze zaslán i upravený výpis oken, kdy došlo k úpravě celkového počtu ks u oken O04 a O05. 

 

Soupis stavebních prací se mění! 
 

 

Dotaz č. 7/10 (15/5): Vzhledem k tomu, že podstatná část prací bude prováděna na pozemcích, které 

zadavatel nevlastní, má uchazeč uvažovat s náklady na dočasné zábory, nebo byly učiněny nějaké dohody 

ohledně těchto plateb například se Statutárním městem Hradec Králové? 

 

 Odpověď č. 7/10 (15/5): Uchazeč má uvažovat s náklady na dočasné zábory viz. rozpočet na listě 

“Neuznatelné“ je v části VRN, položka na tyto práce č. 1050. 

 

 
 

Soupis stavebních prací se nemění! 



4 

 

 

 

 

Informace bez předchozí žádosti č. 7/11: Na základě kontroly PD a byla do soupisu doplněna položka 

na odstranění stávajících linkrust na list „Neuznatelné“ jako pol. č. 10a. 

 

Soupis stavebních prací se mění! 

 

 

 

Dotaz č. 7/12 (16/1): Železobetonové konstrukce - Trvá Zadavatel po zkušenostech s realizací zakázky 

SMART Hradec Králové na použití probarveného betonu pro nadzemní nosnou konstrukci přístavby? V 

případě použití probarveného černého betonu se jedná o 100% nárůst ceny. 

 

 Odpověď č. 7/12 (16/1): Ano trvá. Je požadováno dodržet předepsanou recepturu betonové směsi 

dle části SKŘ, D.1.2.a. Technická zpráva. 

 

Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 05.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_7 (16) 

D.1.1.c.02_d. VYPIS OKEN - KML bar_VZD_7  

 

 

 

V Hradci Králové 16.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 8 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 8/1 (17/1): Okenní mříže Z8.1, Z8.2,Z8.3 - výpis prvků nesedí s výkazem výměr EXP+Brownfield 

- je možné, že požadujete nadvýrobu pro potřeby uskladnění do depozitáře?. 

Odpověď č. 8/1 (17/1): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 

Nadvýroba mříží pro uskladnění není požadována. 

Soupis prací se nemění. 

Dotaz č. 8/2 (18/1): Ve výkaze výměr v objektu “Brownfield“ se nachází položka 498 Okno O04 – 35 kusů. 

Ve výpise oken je uveden 1 kus, který souhlasí i z výkresů. Prosíme o kontrolu a případnou úpravu výkazu 

výměr. 

Odpověď č. 8/2 (18/1): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 
Soupis prací se nemění. 

Dotaz č. 8/3 (18/2): Ve výkaze oken jsou chybně uvedeny součty O04 a O05. Prosíme o úpravu. 

Odpověď č. 8/3 (18/2): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 

Soupis prací se nemění. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 8/4 (18/3): Ve výkaze výměr v objektu “Brownfield“ se nachází položka 508 Okno O14 – 152 

kusů. Ve výpise oken je uvedeno 151 kusů. Prosíme o kontrolu a případnou úpravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 8/4 (18/3): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 8/5 (18/4): Ve výkaze výměr v objektu “Neuznatelné“ se nachází položka 111 Kuchyňská linka 

T1.3 – 5 kompletů. Ve výpise truhlářských výrobků je uveden 1 komplet. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu 

výkazu výměr.   

 

 Odpověď č. 8/5 (18/4): Kuchyňské linky v počtu 4 kusů byly doplněny do rozpočtu jako požadavek 

investora a nenacházejí se v PD. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 8/6 (18/5): Ve výpise truhlářských výrobků pod označením T3 je protidešťová žaluzie VZT – 6 

kusů. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 10 kusů. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/6 (18/5): Položka 65 na listě „EXP“ byla zrušena. 

Ponechán počet kusů na listě „Brownfield“, kde je 6 ks. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 8/7 (18/6): Ve výpise zámečnických výrobků pod označením Z8.1 je bezpečnostní dveřní mříž – 3 

kusy. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 5 kusů. Prosíme o kontrolu a případnou úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/7 (18/6): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 8/8 (18/7): Ve výpise zámečnických výrobků pod označením Z8.2 je bezpečnostní okenní mříž – 64 

kusů. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 116 kusů. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/8 (18/7): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 8/9 (18/8): Ve výpise zámečnických výrobků pod označením Z8.3 je bezpečnostní okenní mříž – 81 

kusů. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 91 kusů. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/9 (18/8): Na výše uvedenou DI byla zveřejněna odpověď ve vysvětlení č. 7. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 8/10 (18/9): Ve výpise klempířských výrobků pod označením K3.10 je oplechování soklu v části 

anglických dvorků – 30 bm. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 60 bm. Prosíme o kontrolu a 

případnou úpravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 8/10 (18/9): Po Položka č. 88 na listě „Neuznatelné“ je zrušena. 

Položka ponechána na listě „Brownfield“ (pol. č. 544), kde výměra souhlasí s výpisem – 30,0 m. 

Soupis prací se mění. 

 



3 

 

 

Dotaz č. 8/11 (18/10): Ve výpise klempířských výrobků pod označením K4.1 je oplechování frontonu nad 

okny 2.NP – 176 bm. Ve výkazu výměr je ovšem uvedeno množství 30 bm. Prosíme o kontrolu a případnou 

úpravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 8/11 (18/10): Po kontrole PD jsou úpravy následující: 

V soupise prací na listě „Brownfield“ byla chybně označená položka 534. Tato položka má mít 

označení K4.1. Označení položky upraveno. 

Položka 533 s označením K4.1. byla zrušena. Položka č. 535 se nezměnila. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 8/12 (18/11): Ve výpise klempířských výrobků pod označením K4.2 je oplechování frontonu nad 

okny 2.NP – 14 bm. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 190 bm. Prosíme o kontrolu a případnou 

úpravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 8/12 (18/11): Viz. reakce na předchozí dotaz č. 8/11 (18/10). 

Soupis prací se nemění – upraveno s předcházející položkou. 

 

 

Dotaz č. 8/13 (18/12): Ve výpise ostatních výrobků pod označením TP1 je tabulka požární (evakuační plán) 

– 5 kusů. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 6 kusů. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/13 (18/12): Dle kontroly PD platí 6 ks. Tyto kusy jsou rozděleny následovně: 

- KKC –Dělené do společných prostor – 4 ks ×0,232 = 0,928 pro daný titul (pol. č. 823) 

- EXP – 1 ks (pol. č.61) + dělené do společných prostor – 4 ks ×0,666 = 2,664 pro daný titul 

(pol. č. 820) 

- Neuznatelné – 1 ks (pol. č. 93 – zůstalo původní množství) + dělené do společných prostor – 4 ks 

×0,102 = 0,408 pro daný titul (pol. č. 862) 

Celkem tedy 6 ks. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 8/14 (18/13): Ve výpise ostatních výrobků pod označením TP2 je tabulka požární (poplachová 

směrnice) – 1 kus. Ve výkazu výměr jsou ovšem uvedeny 2 kusy. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/14 (18/13): Dle kontroly PD platí 2 ks. Tyto kusy jsou rozděleny následovně: 

- KKC –Dělené do společných prostor – 1 ks ×0,232 = 0,232 pro daný titul (pol. č. 823a – nová 

položka) 

- EXP –Dělené do společných prostor – 1 ks ×0,666 = 0,666 pro daný titul (pol. č. 820a – nová 

položka) 

- NC – 1 ks (pol. č. 175)   

- Neuznatelné – Dělené do společných prostor – 1 ks ×0,102 = 0,102 pro daný titul (pol. č. 862a – 

nová položka) 

Celkem tedy 2 ks. 

Soupis prací se mění. 

 

Na základě kontroly PD upraveny ještě počty kusů tabulky TP3. Původně bylo 10 ks, nyní 11 ks. 

Tyto kusy jsou rozděleny následovně: 

- KKC –Dělené do společných prostor – 9 ks ×0,232 = 2,088 pro daný titul (pol. č. 824) 

- EXP –Dělené do společných prostor – 9 ks ×0,666 = 5,994 pro daný titul (pol. č. 821) 

- Neuznatelné – 2 ks (pol. č. 94 – zůstalo původní množství) + dělené do společných prostor – 9 ks 

×0,102 = 0,918 pro daný titul (pol. č. 863) 

Celkem tedy 11 ks. 

Soupis prací se mění. 



4 

 

 

 

Dotaz č. 8/15 (18/14): Ve výpise ostatních výrobků pod označením SL1 je schodový profil (ukončovací) – 

514 bm. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 510,15 bm. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu 

výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 8/15 (18/14): Na základě kontroly PD upraveny délky a sjednoceny se schodovým 

profilem na vnitřní roh. Délky jsou rozděleny následovně: 

- KKC –2 m (pol. č. 36 – zůstalo původní množství) + dělené do společných prostor – 357,0 m 

×0,232 = 82,824 pro daný titul (pol. č. 831) 

- EXP –151,0 m (pol. č.52) + dělené do společných prostor – 357 m ×0,666 = 237,762 pro daný titul 

(pol. č. 828) 

- Neuznatelné – 4 m (pol. č.97a – nová položka) + dělené do společných prostor – 357 m ×0,102 = 

36,414 pro daný titul (pol. č. 870) 

Celkem tedy 514 bm. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 8/16 (18/15): Ve výpise ostatních výrobků pod označením H9 je zásobník hygienických sáčků – 15 

kusů. Součet z výkazu výměr pod tímto označením je 18 kusů. Prosíme o kontrolu a příp. úpravu výkazu 

výměr. 

 

 Odpověď č. 8/16 (18/15): Po kontrole PD je počet kusů správný ve výpise ostatních výrobků. V 

soupise prací položky upraveny následovně: 

- KKC –Dělené do společných prostor – 11 ks ×0,232 = 2,552 pro daný titul (pol. č. 843) 

- EXP – 1 ks (pol. č. 57a – nová položka) + dělené do společných prostor – 11 ks ×0,666 = 7,326 pro 

daný titul (pol. č. 840) 

- NC – 2 ks (pol. č. 185)   

- Neuznatelné – 1 ks (pol. č. 104 – zůstalo původní množství) + dělené do společných prostor – 11 ks 

×0,102 = 1,122 pro daný titul (pol. č. 882) 

Celkem tedy 15 ks. 

Soupis prací se mění. 

V příloze výpis ostatních výrobků s upravenými počty prvků TP1 – TP3 + výkres 1. NP s označením 

výrobků. 

 
 

Dotaz č. 8/17 (19/1): Omítka štuková dvouvrstvá vnitřní stěn, kleneb a stropů - jelikož se jedná o dost 

značné množství cca 15.500 m2, zeptám se s jakou tloušťkou omítek máme počítat ? (vzhledem k tomu že se 

jedná o historickou budovu a výkaz výměr to neuvádí) kód 612321141.ZP  a kód 611321143.ZP 

 

 Odpověď č. 8/17 (19/1): Tloušťka omítky štukové dvouvrstvé je uvažována do 50 mm. V případě 

oprav omítek u kleneb a stropů je uvažováno doplnění jádra a celoplošné přeštukování. 

Popisek dopsán k položkám. 

V příloze upravený výpis skladeb. 

Soupis prací se mění. 

 
 

Dotaz č. 8/18 (20/1): Výpis dveří - VŠECHNY DVEŘE VE VÝPISU BUDOU OPATŘENY 

GENERÁLNÍM KLÍČEM  - projektová dokumentace uvažuje i s generálním klíčem u WC, je tomu opravdu 

tak? Prosím o uvedení celkového počtu vložek ovládaných generálním klíčem  . 

 

 Odpověď č. 8/18 (20/1): Ano systém generálního klíče je uvažován pro všechny dveře s klíčovou 

vložkou čili i pro ty ke vstupu na WC.  

Celkový součet dveří 134 ks – 8 ks pro přístavbu + 126 ks pro stávající objekt. 

Do soupisu přidány položky pro nacenění systému a to: 

- na list „NC“ jako položka č. 162a. 

- na list „Brownfield“ jako položka č. 491a. 

Soupis prací se mění. 



5 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 09.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Výkaz_vymer_VZD_8 

D.1.1.b.2.24_b. PUDORYS 1.NP - ZNACENI VYROBKU - 594x1260_VZD_8 

D.1.1.c.03_c. VYPIS SKLADEB KONSTRUKCI – KML_VZD_8 

D.1.1.c.07_b. VYPIS OSTATNICH VYROBKU - KML_VZD_8 

 

 

 

V Hradci Králové 21.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                         

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 9 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 9/1 (21/1): Ve výkazu výměr ústředního vytápění chybí rozdělovač/sběrač, směšovací armatury a 

čerpadla - viz. výkresová část. Žádáme o prověření a opravu výkazu výměr. 

Odpověď č. 9/1 (21/1): : Po kontrole PD bylo zjištěno a na listě „Brownfield“ opraveno následující: 

Doplněna položka na hlavní R/S → položka č. 852a. 

Doplněny položky na oběhová čerpadla OČ 01 – OČ 08 → položky č. 864a až 864h. 

Doplněny položky na trojcestné regulační ventily – TSV 01 až TSV 03 → pol. č. 925a až 925c. 

Doplněny počty termostatů pro podlahové vytápění ze 3. a 4. NP – pol. č. 852. 

U položky č. 850 upraven popisek pro druh RS → z RS 15 změna na RS 10. 

Upraven počet ks R/S pro podlahové vytápění pro 10 okruhů – ze 2 ks na 1 ks (pol. č. 846). 

Upraven název a popisek u položek č. 915 a 916 – změna vyvažovacích ventilů závitových 

na přírubové. 

Zrušena položka č. 854 na HVDT 

Soupis prací se mění. 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 11.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_9 

 

 

 

V Hradci Králové 23.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 



                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 10 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 10/1 (22/1): V technické zprávě silnoproudé elektroinstalace je uvedeno: 

Po prozkoumání výkresové dokumentace konstatujeme, že rozvaděče NN ze kterých jsou napojena svítidla 

hlavního osvětlení nejsou vybaveny monitorovacími moduly pro CBS. Ani na jističích pro hlavní osvětlení 

nejsou osazeny pomocné kontakty, nelze tak vyhovět požadavku v ČSN EN 50172, aby se nouzové osvětlení 

aktivovalo automaticky při poruše obvodu hlavního osvětlení. 

Je evidentní, že textová část zadávací dokumentace není v souladu s výkresovou částí. Proto žádáme 

zadavatele o úpravu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

Odpověď č. 10/1 (22/1): Doplněny do výkresů rozvaděčů hlídače napájení. Upravený výkres 

rozvaděčů zaslán v příloze. 

Soupis prací se nemění. 

Dotaz č. 10/2 (22/2): Při zkoumání výkresové části rozvaděčů NN (silnoproud) jsme si všimli, že chybí 

údaje o požadované zkratové odolnosti instalovaných prvků. Za návrh zkratové odolnosti je odpovědný 

projektant, nikoliv zhotovitel. Chybějící údaje mají také velký vliv na cenu rozvaděčů, proto je nelze bez 

doplnění relevantně ocenit. 

Žádáme zadavatele o doplnění požadovaných zkratových odolností jednotlivých rozvaděčů 

Odpověď č. 10/2 (22/2): Doplněny do výkresů rozvaděčů zkratové odolnosti. Upravený výkres 

rozvaděčů zaslán v příloze. 

Soupis prací se nemění. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

A.2.1.98: Likvidace suti

099: Přesun hmot HSV

0997: Doprava suti a vybouraných hmot

73 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 1 185,060

74 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek 

bude zohledněn v jednotkové ceně

t 1 185,060

75 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3 665,956

 

Dotaz č. 10/3 (22/3): Při zkoumání výkresové části rozvaděčů NN (silnoproud) jsme si všimli, že některé 

zásuvkové okruhy  také okruhy pro ohřev TUV nejsou vybaveny doplňující ochranou proudovým chráničem 

podle požadavku ČSN 33 2000-4-41ed.3, přičemž nikde ve zbytku zadávací dokumentace jsme nenalezli 

zdůvodnění tohoto řešení. 

Výjimku z tohoto požadavku mají pouze lednice a mrazáky, zásuvky pro IT zařízení a zásuvky, které nejsou 

určeny pro laickou obsluhu 

Žádáme zadavatele o prověření a případnou úpravu zadávací dokumentace. 

 

 Odpověď č. 10/3 (22/3): Okruhy pro ohřev TUV jsou plánovány jako pevně připojené spotřebiče, v 

případě připojení skrze zásuvku je nutná doplňková ochrana pomocí RCD. U ostatních okruhu byly 

vyměněny jističe za jistič-chrániče. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 10/4 (22/4): Ve výkazu-výměr jsou uvedeny položky s popisem: 

 

Výše uvedená specifikace je velice strohá, z popisu položek ani projektové dokumentace není možné zjistit 

veškerou potřebnou výzbroj, kterou mají datové rozvaděče obsahovat, nejsou uvedeny ani parametry 

požadovaných přístrojů, např. 

 Požadované parametry switchů, počet portů, počet a výkon PoE portů, management? Typ managementu?, 

počet a typ optických portů atd. 

 Typ a počet optických konektorů v optických vanách 

 S ventilační jednotkou nebo bez? Počet ventilátorů 

Atd. 

Žádáme zadavatele o detailnější specifikaci vč. uvedení veškerých technických údajů pro relevantní ocenění 

výše uvedených položek. 

 Odpověď č. 10/4 (22/4): Aktivní prvky nejsou součástí rozvaděče – viz DI č. 5. Typ a počet 

konektorů pro optické vany dle druhů použitého zařízení, ale musí být jednotný pro všechny druhy 

optických van. RACK s ventilační jednotkou se nepředpokládá, neboť místnosti s RACKY jsou 

chlazeny jak v 1. PP, tak i ve 3. NP.  

Soupis prací se nemění. 

 

 
 

Dotaz č. 10/5 (23/1 a 28/1): Výkaz výměr část A.2: Prostory pro expozici muzea 

Položky: 

 

 

 

 

 



3 

 

 

V položce č.75 poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce je zřejmě omylem uvedena 

chybná výměra. 

Žádáme tímto o opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 10/5 (23/1 a 28/1): Správné množství suti je dle položek 73 a 74. Množství u položky 

75 upraveno. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 10/6 (23/2 a 28/2): Výkaz výměr části KKC část V.09 Ostatní náklady, položka číslo 986  

 
Domníváme se, že práce popsané v textaci položky nejsou předmětem prací generálního dodavatele a jsou 

povinností Zadavatele/investora. 

 

 Odpověď č. 10/6 (23/2 a 28/2): Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 10/7 (23/3 a 28/3): Výkaz výměr části KKC část V.09 Ostatní náklady, položka číslo 987 

 
Domníváme se, že práce popsané v textaci položky nejsou předmětem prací generálního dodavatele a jsou 

povinností Zadavatele/investora.  

 

 Odpověď č. 10/7 (23/3 a 28/3): Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 10/8 (23/4 a 28/4): Výkaz výměr části EXT část V.09 Ostatní náklady, položka číslo 983 

 

Domníváme se, že práce popsané v textaci položky nejsou předmětem prací generálního dodavatele a jsou 

povinností Zadavatele/investora.  

 Odpověď č. 10/8 (23/4 a 28/4): Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 10/9 (23/5 a 28/5): V předloženém výkazu výměr UT je uveden hydraulický vyrovnávač 

dynamického tlaku. Ve schématu zapojení zakreslen není. Je chybně výkaz nebo schéma? 

  

 Odpověď č. 10/9 (23/5 a 28/5): Odpověď zveřejněna ve Vysvětlení č.9. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 10/10 (23/6 a 28/6): Výkaz výměr části Brownfield část V.09 Ostatní náklady, položky číslo 1085 

až 1089 



4 

 

 

Domníváme se, že práce popsané v textaci uvedených položek nejsou předmětem prací generálního 

dodavatele a jsou povinností Zadavatele/investora.  

   Odpověď č. 10/10 (23/6 a 28/6): Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 15.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Výkaz_výměr_VZD_10 

Upravený výkres rozvaděčů 

 

 

 

V Hradci Králové 27.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 11 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 11/1 (24/1): V projektu jsou navržené 4 různé druhy keramických obkladů. 

Liší se především cenou, formátem a pracností při montáži. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Ve výkazu výměr je pouze jeden typ položky pro ocenění dodávky ker. obkladu: 
   

59761001.ZP  obklad velkoformátový keramický přes 4 do 6ks/m2  m2  

 

Žádáme zadavatele, aby doplnil do výkazu výměr samostatné položky pro ocenění dodávky ker. obkladu dle 

jednotlivých typů uvedených v projektu. 

 

 

Ve výkazu výměr je pouze jeden typ položky pro ocenění montáže ker. obkladu: 

 
781474154.ZP  Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových 

přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, včetně řezání 

spárování a tmelení  

m2  

 

Žádáme zadavatele, aby doplnil do výkazu výměr samostatné položky pro ocenění montáže 

ker. obkladu dle jednotlivých typů uvedených v projektu. 

 

Odpověď č. 11/1 (24/1): Po kontrola byly obklady rozděleny a upraveny ve zmíněných listech 

následující položky: 

- List „KKC“: 

o Upraveny výměry položek 28, 29. 

o Zrušeny položky 30, 31. 

o Nové položky 30a,31a. 

o Upraveny výměry položek pro společné prostory 816 až 819 

 

- List „EXP“: 

o Upraveny výměry položek 41, 42, 43, 44. 

o Upraveny výměry položek pro společné prostory 813 až 816 

 

- List „NC“: 

o Upraveny výměry položek 38, 39, 40, 41. 

o Nové položky 41a, 41b, 41c, 41d. 

 

- List „Neuznatelné“: 

o Upraveny výměry položek 67, 68, 69, 70. 

o Nové položky 70a,70b. 

o Upraveny výměry položek pro společné prostory 855 až 858. 

 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 11/2 (24/2): Žádáme o upřesnění parametrů UPS: 

- jmenovité zátěže ke všem 3 zdrojům UPS 

- pro dvě menší UPS (3kVA a 6kVA) uveďte požadovanou dobu zálohy 

 

 Odpověď č. 11/2 (24/2): Jmenovitá zátěž je dle použitých prvků a parametrů dle dokumentu 

„D.1.4.8.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML.pdf“. 

Požadovaná doba zálohy pro UPS 3 kVA i 6kVA jsou 3 hodiny. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 11/3 (24/3): Ve Vysvětlení ZD_6, dotazu č. 5 na upřesnění množství materiálu, odpadu určeného 

k vyklizení, položka č. 1041 výkazu výměr: 

 

  



3 

 

1041  A4.V02_001  Vyklizení objektu a přilehlých prostor, odstranění materiálů, 

výrobků a technologií v rozsahu stanoveném projektovou 

dokumentací, včetně odvozu a likvidace odpadu  

soubor  1,000  

 

Celková půdorysná plocha pro vyklizení objektu a jeho okolí je 8 

000 m2 Součástí položky je odvoz a likvidace jakéhokoli druhu 

odpadu vč. toho nebezpečného se zajištěním likvidace dle 

platných norem a zákonů, aby nedošlo k ohrožení zdraví 

pracujících a životního prostředí.  

 

zadavatel odpovídá, že je popis položky pro ocenění dostatečný, s tím, že doplnil informace ohledně druhů 

odpadů. 

Znovu upozorňujme zadavatele, že takto specifikovaná položka není dostačující pro řádné ocenění. 

Zadání položky je netransparentní, v rozporu se zákonem č. 166/2023 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

Plocha 8 000 m2 … kolik tun nebo m3 odpadu se nachází na této ploše? 

Součástí položky je odvoz a likvidace jakéhokoli druhu odpadu, vč. nebezpečného … jaké konkrétní odpady, 

vč. nebezpečných odpadů se nacházejí na stavbě? 

Jaká jsou množství jednotlivých odpadů? 

 

 Odpověď č. 11/3 (24/3): Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. Odpověď byla zveřejněna 

ve Vysvětlení č. 6. 

Soupis prací se nemění. 

 
 

Dotaz č. 11/4 (25/1): Lešení „pomocné“ a „prostorové“ 

Např. 
949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2 

m2 

a 
943121111.ZC Montáž lešení prostorového trubkového těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m; včetně opětovné montáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s organizací výstavby dodavatele; včetně 

veškeré mimostaveništní přepravy a odborných prohlídek dle organizace výstavby 

dodavatele 

m3 

Žádáme o prověření, zda se nejedná svým způsobem o “duplicitní“ položky. 

 

 Odpověď č. 11/4 (25/1): Pomocné lešení je pro povrchové úpravy (lehčí věci), prostorové je pro 

těžké demontáže. S prostorovým lešením je uvažováno pro demontáž krovu. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 11/5 (25/2): Přechodové podlahové lišty (viz TZ) postrádáme ve výkaze výměr 

Žádáme o prověření a případné doplnění 

 

 Odpověď č. 11/5 (25/2): Přechodové lišty je nutno zohlednit v jednotkové ceně nášlapných vrstev 

podlah – viz informace na listě „Všeobecné podmínky“ bod 12.5. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 11/6 (25/3): Podpěra nových monolitických kleneb (Brownfield položka č. 54-56) 

54   948511111 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - výroba vzepětí oblouku 

nebo klenby 

m3  4 009,590  

 

Žádáme o zvážení možnosti záměny těchto položek (určených pro mostní kce) za položky např: 

411354101 Zřízení bednění skořepin stropů válcových, žlábkových nebo přímkově 

zborcených tl přes 5 do 25 cm 

m2 



4 

 

411354102 Odstranění bednění skořepin stropů válcových, žlábkových nebo přímkově 

zborcených tl přes 5 do 25 cm 

m2 

411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 

411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 

 

 Odpověď č. 11/6 (25/3): Trváme na ocenění původních položek č.54–56. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 11/7 (25/4): Čistící zóny – pol. č. 114 a 115  (NC) 

114   776211111 Lepení textilních pásů m2  9,260  
  

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 
  

   
Č.m.P.1.01; 9,26 

  

Domníváme se, že se jedná o duplicitu s prvky ČZ2. 

Žádáme o prověření.  

 

  Odpověď č. 11/7 (25/4): Jedná se o duplicitu v nášlapné vrstvě. Položky č. 114 a 115 zrušeny. 

Soupis prací se mění. 

 

Dotaz č. 11/8 (25/5): Čistící zóny – ČZ2 

Nepodařilo se nám dohledat jeden kus rohože v 1.NP (za předpokladu, že se jedná o m.č. P.1.01 a P.1.11) 

Dále se domníváme o vhodnosti umístění čistících zón i na oba konce spojovacího krčku P.1.12 

Žádáme o prověření a upřesnění. 

 

 Odpověď č. 11/8 (25/5): Čistící zóny ČZ2 jsou v následujících místnostech: 

- m. 01.28 – rozměr 1775×1570 mm 

- m. 01.15 – rozměr 800×1600 mm 

- m. P.1.01 – rozměr 4950×1910 mm 

- m. P.1.11. – rozměr 2240×890 mm 

Celkem tedy 4 ks. 

Položky v soupise prací upraveny. 

Na listě „EXP“ – pol. č. 48 – doplněn rozměr a místnost umístění ČZ2. 

Na listě „NC“ – pol. č. 173 – doplněny rozměry a místností umístění + upraven počet kpl 

Na listě „Neuznatelné“ – doplněna nová položka č. 90a. 

Vstupní dveře na obou koncích spojovacího krčku jsou určeny pouze jako únikový východ 

z historické budovy. Vstup návštěvníků a zaměstnanců je veden z přístavby. 

Soupis prací se mění. 

 

Dotaz č. 11/9 (26/1): V zadávací dokumentaci chybí informace ke všem UPS, podle kterých by bylo možné 

je relevantně ocenit 

UPS 125kVA UPS : 

- jaké je předpokládané soudobé zatížení v kW?  

- Jak je uvažováno s rozběhem motorů? S frekv. měničem nebo bez něj? Případně Jsou uvažovány časově 

odstupňované starty? 

UPS 3kVA a 6kVA UPS : 

- Mají být jednofázové, nebo 3-fázové? 

- Požadovaný účiník? 

- jaké je předpokládané soudobé zatížení v kW? (bez uvedení hodnoty nelze provést výpočet kapacity 

záložních akumulátorů) 

- požadované doby zálohy jednotlivých UPS? 



5 

 

 

 

 Odpověď č. 11/9 (26/1):  

Ad UPS 125kVA UPS:  

Předpokládané soudobé zatížení je 30 kW. Je uvažováno s časově odstupňovanými starty. 

 

Ad UPS 3kVA a 6kVA UPS: 

UPS jsou jednofázové. Slouží pro zálohu serveru. Předpokládané soudobé zatížení jsou 4 kW. 

Požadovaná doba zálohy pro UPS 3 kVA i 6kVA jsou 3 hodiny. 

 

Jednotlivé požadavky také doplněny do soupisu prací. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 11/10 (26/2): V zadávací dokumentaci, konkrétně v dokumentu D.1.4.8.c jsou vyobrazeny 

komponenty konkrétního výrobce, např. tlačítkový hlásič ESSER od fy HONEYWELL 

 
Žádáme zadavatele o potvrzení, že jakékoliv konkrétní výrobky zobrazené v zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce představují pouze minimální požadovaný standard a uchazeč může při zpracování nabídky uvažovat 

také komponenty jiných výrobců při dodržení požadovaných technických specifikací a obdobných 

designových parametrů  

 

 Odpověď č. 11/10 (26/2): Ano, je tomu tak. Obrázky v SSaZ jsou pouze referenční a nepředstavují 

nutnost použití těchto výrobků. Parametry jednotlivých výrobků představují minimální požadovaný 

standard. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 11/11 (26/3): V dokumentu D.1.4.8.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI je pro slaboproudou 

zásuvku stanoven vzhled a minimální parametry této zásuvky.  

 

Chápe uchazeč správně, že pro silnoproudé koncové prvky (spínače, zásuvky...) nejsou takovéto parametry 

stanoveny a má se vycházet z obecného popisu těchto položek ve výkazu-výměr?  

 

 Odpověď č. 11/11 (26/3): Silnoproudé koncové prvky jsou uvažovány standardní. Přesnější druhy 

budou vzorkovány přímo na stavbě. 

Soupis prací se nemění. 

 



Dotaz č. 11/12 (26/4): Ve výkazu výměr je uveden popis položky:

A.1 4.8.1 02: Elektromoniázní práce Přístupový systém (ACS)
742990201 SPC D+M Čtečka karet čipů - Specifikace dle PD kus 1,872

V tomto popisu se zadavatel odkazuje na „specifikaci dle PD“, kterou jsme však nikde ve zbytku zadávací 
dokumentace nenalezli

Pokud zadavatel požaduje nějaké konkrétní technické podmínky pro přístupový systém, pak žádáme 
o doplnění těchto podmínek a také doplnění výkresové části projektové dokumentace o komponenty 
přístupového systému a související kabeláž.

Odpověď č. 11/12 (26/4): Kabeláž, napájecí zdroj, řídící jednotka apod. je již součástí soupisu prací. 
V příloze zaslán upravený SSaZ, kde byly doplněny požadavky na čtečky.
Soupis prací se nemění.

Dotaz č. 11/13 (26/5): V technické zprávě slaboproudu je uvedeno:

Ústředna bude přes zařízení dálkového přenosu ZDP napojena na Pult Centrální

Ochrany Hasičský Záchranný Sboru Královo Hradeckého kraje. Okamžitý přenos na HZS

Ve výkazu výměr však položka pro zřízení dálkového přenosu ZDP není uvedena.

Chápe uchazeč správně, že zřízení dálkového přenosu ZDP není součástí dodávky generálního dodavatele a 
zařízení si dodá zadavatel sám na vlastní náklady?

Odpověď ě. 11/13 (26/5): Zařízení dálkového přenosu by mělo být součástí dodávky.
Položka doplněna do soupisu prací na jednotlivé listy:
- na list „KKC“ jako pol. č. 303a
- na list „EXP“ jako pol. č. 338a
- na list „NC“ jako pol. č. 616a
- na list „Neuznatelné“ jako pol. č. 380a.
Soupis prací se mění.

Dotaz ě. 11/14 (26/6): Z výkazu-výměr ani projektové dokumentace není zcela jasné, jaký typ monitoringu 
nouzového osvětlení je zadavatelem požadován.
Prosíme o doplnění informace, jestli je požadován adresný nebo okruhový monitoring.

Odpověď ě. 11/14 (26/6): Je uvažován adresný monitoring.
Poznámka dopsána k položce č. 1044 na listě „Brownfield“.
Soupis prací se mění.

Dotaz ě. 11/15 (27/1): Prosím o zaslání dotazů na muzeum Hradec Králové ohledně této položky:

232 HZS2231_105 Hodinová zúčtovací sazba soubor 1,000
elektrikář (v rozsahu 
potřebném pro realizaci díla 
ile POV dodavatele)

Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky
spojené s provedením 
funkčního celku 741 " = 50

6



7 

 

Není nám jasná výše uvedená položka, popis odkazuje na hodinovou zúčtovací sazbu, ale je zde uveden 

soubor………1,000, popřípadě jaké množství hodin má uchazeč ocenit? 

Žádáme zadavatele o upřesnění výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 11/15 (27/1): Cena závisí na uchazeči, jeho zkušenosti, postupů prací apod, kolik bude 

potřebovat pro pomocné práce k jednotlivým profesím, které jsou uvedeny jako soubor. 

Popisek HZS a hodinová zúčtovací sazba ve všech položkách odmazán, upraven.   

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 11/16 (27/2): Žádáme zadavatele o jednoznačné upřesnění rozměrů vnitřních prosklených stěn 

v nové přístavbě. Výkaz výměr je zpracován na množství v m2, v projektu není pro tyto výrobky zpracována 

Tabulka výplní. Ze současných půdorysů a řezů nejsme schopni jednoznačně určit rozměry (jedná se 

především o výšku prvků). 

Žádáme zadavatele o upřesnění rozměrů vnitřních prosklených stěn. 

 

 Odpověď č. 11/16 (27/2): Reakce viz Vysvětlení č.6, výšky jsou patrné z řezů A-A a E-E 

Soupis prací se nemění. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 19.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_11 

D.1.4.8.d. SEZNAM STROJU A ZARIZENI – KML_VZD_11 

 

 

 

V Hradci Králové 30.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 12 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 12/1 (29/1): Geologické poměry jsou zevrubně popsány pouze v Technické zprávě (TECHNICO 

Opava s.r.o., 05/2023, v. č. D.1.2.a.). 

Dovolujeme si požádat o doplnění Geologického průzkumu nebo upřesňujících informací o geologických 

poměrech. 

Odpověď č. 12/1 (29/1): Průzkumné práce zpracovala společností Global - Geo, s.r.o. Tyto 

průzkumy včetně souvisejících rešeršních prací definují hydrogeologické podmínky pro celý areál 

Gayerových kasáren, včetně objektu Vrbenského kasáren současně. Takto zpracované průzkumné 

práce byly a jsou dostatečné pro návrh stavebně-konstrukčního řešení objektu, což dokládá i 

stanovisko zpracovatele a autorizovaného statika Ing. Martina Korába, kdy byl návrh proveden dle 

průzkumu z roku 2015 a v souladu s platnou normou ČSN EN 1997-1 (731000) Eurokód 7: 

Navrhování geotechnických konstrukcí. 

IGP v příloze – mapu s jednotlivými vrty (sondami) vč. informací ohledně nálezu a zprávu 

o hydrogeologických poměrech a vyhodnocení IGP. 

Soupis prací se nemění. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 
Dotaz č. 12/2 (30/1): Ve Vysvětlení ZD_6, zadavatel uvádí, že přikládá revidovaný Výpis dveří.  

 
Nic přiloženo nebylo, žádáme o doplnění revize Výpisu dveří. 
 

Odpověď č. 12/2 (30/1): Výpis dveří doplněn. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

 

Dotaz č. 12/3 (30/2): Ve výpisu oken je u některých pozic uvedeno příslušenství: 

„Magnetický kontakt pro kontrolu přístupu – zapuštěný“ 

Žádáme o upřesnění typu. 

 

 Odpověď č. 12/3 (30/2): Parametry doplněny do seznamu strojů a zařízení.  

Upravený SSaZ  „D.1.4.8.e. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML.pdf“ doplněn. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 25.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Zpráva IGP 

Sondy pro IGP 

D.1.1.c.01_a. VYPIS DVERI 

D.1.4.8.e. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML 

 

 

V Hradci Králové 05.12.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 13 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 13/1 (31/1): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: Komunikace – 
Společné. 
Položky odstranění skladby komunikace (překop horkovod) ul. Šimkova: 

K těmto položkám odstranění komunikace chybí položky na obnovu komunikace dle technické zprávy strana 

7. 

Doplní zadavatel tyto položky do výkazu výměr? 

Odpověď č. 13/1 (31/1): Provedení přeložky horkovodu není součástí zakázky a soupisu prací. 

Položky na odstranění živičného podklady jsou zrušeny. 

Soupis prací se mění. 

Dotaz č. 13/2 (31/2): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: Komunikace – 

Společné. 

113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2 

m2  59,921 

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 – 

Překop ve stávající komunikaci; 59,921 59,921 

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm 

strojně pl přes 200 m2 

m2  59,921 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Položky týkající se skladby areálové komunikace ze žulových kostek 10x10x10cm. Ve výkazu výměr je 

uvedena výměra celkem 993,174m2. V situaci „D.1.4.10.1.b.01. SITUACE ZPEVNENYCH PLOCH - 

1189x841“ jsme při kontrole VV napočítali pouze cca 918m2. 

Prosíme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 13/2 (31/2): Na základě kontroly projektové dokumentace je výměra celkem 955,3 m2. 

Výměra pro skladby KOM.01 byla upravena ve všech listech soupisu prací. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/3 (31/3): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: Komunikace – 

Společné. 

Položky týkající se skladby stávajícího chodníku mimo areál ze žulových kostek 6x6x6cm. Ve výkazu výměr 

je uvedena výměra celkem 352,234m2. V situaci „D.1.4.10.1.b.01. SITUACE ZPEVNENYCH PLOCH - 

1189x841“ jsme při kontrole VV napočítali ca 430m2. 

Prosíme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr.  

  

 Odpověď č. 13/3 (31/3): Na základě kontroly projektové dokumentace je celková výměra 432,6 m2. 

Výměra pro skladby KOM.05 byla upravena ve všech listech soupisu prací. Upraveny byly také 

položky pro rozebrání dlažby a odstranění podkladů. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/4 (31/4): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: Komunikace – 

Společné. 

Ve skladbě stávajícího chodníku mimo areál ze žulových kostek 6x6x6cm je v technické zprávě uveden nový 

podklad ze ŠDB 0/32mm v tl. 150mm. Ve výkazu výměr položka podklad ze ŠD chybí. 

Doplní zadavatel tuto položku do výkazu výměr?    

Odpověď č. 13/4 (31/4): Položky na podklad z ŠD byly doplněny ke skladbám KOM.05 a to 

konkrétně: 

- Na listě „KKC“ jako položka 967b 

- Na listě „EXP“ jako položka 964b 

- Na listě „NC“ jako položka 1127b 

- Na listě „Neuznatelné“ jako položka 1006b. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/5 (31/5): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: Komunikace – 

Společné. 

Položky týkající se skladby okapový chodník. Ve výkazu výměr je uvedena výměra celkem 119,303m2. 

V situaci „D.1.4.10.1.b.01. SITUACE ZPEVNENYCH PLOCH - 1189x841“ jsme při kontrole VV 

napočítali pouze cca 61m2. 

Prosíme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr. 

   

Odpověď č. 13/5 (31/5): Na základě kontroly projektové dokumentace je výměra celkem 48,0 m2. 

Výměra pro skladby KOM.10 upravena ve všech listech. 

Za základě celkové plochy do 100 m2 zrušena položka pro podklad štěrkodrtě pro plochy přes 100 

m2 a nahrazena položkou do 100 m2. 

Konkrétně se jedná o položky na listech: 

- Na listě „KKC“ zrušena položka 978 → nová položka 978a 

- Na listě „EXP“ zrušena položka 975 → nová položka 975a 

- Na listě „NC“ zrušena položka 1138 → nová položka 1138a 

- Na listě „Neuznatelné“ zrušena položka 1017 → nová položka 1017a 

Soupis prací se mění. 

 

 



3 

 

Dotaz č. 13/6 (31/6): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: 

Komunikace – Společné. 
Položky výkazu výměr: 

 
596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny 

B pl přes 300 m2 

m2  358.894  

    
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.4.10.1 

 
–    

358,894 
 

 358,894      

59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2  358,894  

 

Nikde jsme v situaci „D.1.4.10.1.b.01. SITUACE ZPEVNENYCH PLOCH - 1189x841“ takovéto množství 

dlažby pro nevidomé nenašli. 

Prosíme o informaci, kde se tato dlažba nachází či případné odstranění položek z výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 13/6 (31/6): Na základě kontroly projektové dokumentace je celková plocha 6,9 m2. 

Výměra pro skladby KOM.06 byla upravena ve všech listech. Položky pro skladby KOM.09 byly ve 

všech listech zrušeny. 

Za základě rozměrů reliéfní dlažby pro nevidomé byla původní položka zrušena a nahrazena novou 

s rozměry dle projektové dokumentace. 

Konkrétně se jedná o položky na listech: 

- Na listě „KKC“ zrušena položka 970 → nová položka 970a 

- Na listě „EXP“ zrušena položka 967 → nová položka 967a 

- Na listě „NC“ zrušena položka 1130 → nová položka 1130a 

- Na listě „Neuznatelné“ zrušena položka 1009 → nová položka 1009a 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/7 (31/7): Výkaz výměr list KKC, EXP, NC a neuznatelné. Kapitola A.1.99.98: 

Komunikace – Společné. 
Technická zpráva „D.1.4.10.1.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA“ strana 7: 

 

V chodníku bude vybourán a následně obnoven signální i varovný pás u stávajícího přechodu pro chodce na 

rohu ul. Divišova a Šimkova. Signální a varovný pás budou vybudovány v chodníkové skladbě s krytem z 

betonové dlažby 200x200x60 mm s reliéfním povrchem v bílé barvě. Pásy budou lemovány dlažbou z 

hladkých žulových desek 250x250x60 mm. Signální pás s lemem bude použit v areálu kasáren u vstupu pro 

pěší z ul. Divišova. 

 

Ve výkazu výměr jsme nikde nenašli položky na provedení lemů z hladkých žulových desek 

250x250x60mm. 

Doplní zadavatel tuto položku do výkazu výměr? 

   

Odpověď č. 13/7 (31/7): Položky pro lemy ze žulových desek doplněny do skladby 

KOM.06.Konkrétně se jedná o položky: 

- Na listě „KKC“ jako položka 970b 

- Na listě „EXP“ jako položka 967b 

- Na listě „NC“ jako položka 1130b 

- Na listě „Neuznatelné“ jako položka 1009b. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/8 (31/8): Na listu Brownfield je uveden tlumič s tloušťkou tepelné izolace 500 mm. Nejedná se o 

překlep a nemá být izolace tl. 50 mm? Takováto tloušťka izolace není obvyklá. 



4 

 

 
   

Odpověď č. 13/8 (31/8): Ano, jedná se o překlep. Uvažována tl. izolace je 50 mm, nikoli 500 mm. 

Tl. izolace v soupise byla upravena (List „Brownfield“ pol. č. 771) 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/9 (31/9): Dle poskytnutého Rozhodnutí Změna stavby před jejím dokončením z 25.8.2023 je v 

odstavci II.6. „Podmínky k provedení stavby“ stanovena povinnost předložit projektovou dokumentaci pro 

provedení stavby správnímu úřadu k vydání nového závazného stanoviska. Předpokládáme, že Zadavatel 

takto učinil a případné požadavky jsou již zapracovány do Zadávací dokumentace? Tedy případné činnosti 

vzniklé nad rámec Zadávací dokumentace nejsou předmětem Zhotovitele ? 

   

Odpověď č. 13/9 (31/9): O stanovisko bylo požádáno, případné náklady požadované nad rámec 

Zadávací dokumentace nejsou součástí zakázky. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 13/10 (31/10): Výkaz výměr pro kabeláže obsahuje např. položku: Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 

uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 6 

Tato položka má stejnou výměru v záložkách Brownfield, Neuznatelné, EXP a KKC, v záložkách 

Neuznatelné, EXP a KKC je délka násobena koeficientem.  

Celková výměra této položky je tedy 300 + 300 = 600m.  

Chápe uchazeč správně, že se délky vodiče v jednotlivých záložkách Brownfield, Neuznatelné, EXP a 

KKC sčítají?  

 

Brownfield:  

981   A.5.4.7.1.03_003 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený 

pevně včetně dodávky vodiče CYA 

6 

m 300,000    

 

Neuznatelné:  

267   A.4.4.7.1.03_009 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený 

pevně včetně dodávky vodiče CYA 

6 

m 30,600    

         
Výkaz výměr: 300*0,102 

 
300,000  

 

EXP: 

224   A.2.4.7.1.03_009 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený 

pevně včetně dodávky vodiče CYA 

6 

m 199,800    

       
  

Výkaz výměr: 300*0,666 
 

300,000  
 

KKC: 

185   A.1.4.7.1.03_009 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený 

pevně včetně dodávky vodiče CYA 

6 

m 69,600    

       



5 

 

  
Výkaz výměr: 300*0,232 

 
300,000  

 

Odpověď č. 13/10 (31/10): Ano, délky vodičů a kabeláže se sčítají v jednotlivých záložkách. Vodiče 

na listě „Brownfield“ jsou uvažovány pro prvky na tomto listě. Proto je výměra celá. V ostatních 

listech jsou pro prvky společné, proto je celková délka dělená koeficienty.  

V tomto případě je opravdu dodávka vodiče celkem za všechny listy 600 m. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 13/11 (31/11): Výkaz výměr uvádí rozvaděče s popisem, že skříň je součástí Brownfield.  

Například R1.3 a R1.4 v záložce Brownfield nejsou uvedeny.  

Tyto R1.3 a R1.4  jsou pouze KKC, EXP, NC a Neuznatelné.  

Opraví zadavatel výkaz výměr? 

 
167   A.1.4.7.1.02_011 Rozvaděč R1.3 výroba včetně 

materiálu 

komplet 0,232    

       
  

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení 

rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, 

CHL + svítidla SLP. 

   

   
Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, 

svítidel SLP je součástí soupisu pro 

Brownfield. " 

   

       

168   A.1.4.7.1.02_012 Rozvaděč R1.4 výroba včetně 

materiálu 

komplet 0,232    

       
  

Výkaz výměr: " POZN: Jedná se o dovybavení 

rozvaděče pro profese vyjma UT, VZT, 

CHL + svítidla SLP. 

   

   
Skříň s vybavením pro prvky CHL, VZT, UT, 

svítidel SLP je součástí soupisu pro 

Brownfield. " 

   

Odpověď č. 13/11 (31/11): Zmíněné rozvaděče R1.3 a R.4. mají být kompletně v části „NC“ – 

položky č. 499 a 500.   

Položky na tyto rozvaděče na listech „KKC“ (167 a 168), „EXP“ (206 a 207), „NEUZNATELNÉ“ 

(249 a 250) jsou zrušeny. 

Rozvaděče R0.3 a R3.1, jsou rozděleny do jednotlivých dotací vč. skříně, veškerého vybavení. Ty na 

listu „Brownfield“ býti nemají.  

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 13/12 (31/12): Poskytnutá DPS obsahuje 1ks Rozvaděč RH, jež se skládá ze dvou polí Rozvaděč 

RH pole č.1 a Rozvaděč RH pole č.2.  

Tento jeden rozvaděč RH je společně v řadě s Rozvaděči ER a RH-TČ.  

Rozvaděč ER a Rozvaděč RH-TČ jsou obsaženy v záložce Brownfield, každý v počtu 1ks, což je v pořádku.  

Rozvaděč RH pole č.1 a poleč.2 je taktéž obsažen v záložce Brownfield, každý v počtu 1ks, což je také 

v pořádku.  

 

Dále je Rozvaděč RH pole č.1 a poleč.2 obsažen v ostatních záložkách a je násoben koeficientem s tím, že u 

každé položky je uveden popis „POZN“, který je více či méně shodný ve všech záložkách.  

Výrobce rozvaděče skutečně ocení a následně i vyrobí Rozvaděč RH dle dokumentu D.1.4.7 18-33 

Rozvaděče.pdf  

 

Uchazeč chápe, že zadavatel chce rozdělit cenu dle poznámky „POZN“ uvedené ve výkazu výměr 

v záložkách KKC, EXP a Neuznatelné pro potřeby čerpání různých dotací, tedy finančně.  

V záložkách KKC, EXP a Neuznatelné bude doplněna cena pouze pro dovybavení dle „POZN“, jinak celý 

Rozvaděč RH bude oceněn v záložce Brownfield ? 



6 

 

Dle názoru uchazeče je důležitá celková cena rozvaděče.  

Uvažuje uchazeč správně, když předpokládá, že cena, která bude v záložkách KKC, EXP a Neuznatelné 

násobená koeficientem nebude z důvodu nepřiměřeně nízké, nebo vysoké, důvodem k vyloučení ? 

   

Odpověď č. 13/12 (31/12): Ano. Pokud je rozvaděč již zmíněn na listě „Brownfield“, tam je potřeba 

ocenit skříň vč. vybavení, aby byly funkční části tam uvedeny – prvky pro VZT, CHl, UT, svítidla. 

V ostatních záložkách je jen dovybavení rozvaděče pro prvky na záložkách uvedené – např. pro 

prvky ZTI, prvky slaboproudu apod. 

Jednotková cena za dovybavení takových rozvaděčů v záložkách „KKC, EXP, Neuznatelné“ by měla 

být totožná, neboť celková cena bude ovlivněna koeficienty zohledněnými v množství.  

Soupis prací se nemění. 

 

 

Změna č. 13/13 – informace od zadavatele 

Na základě úprav zmíněných skladeb zpevněný ploch došlo také k úpravám výměr pro část „KOM.07 – 

Sanace pláně pod zpevněnými plochami“ a úpravy výměr pro komunikace pro přesun hmot a odvoz a 

likvidaci suti. 

Současně došlo také k úpravám pro odkopávky pro zpevněné plochy. Vlivem úprav byla původní položka 

„do 1000 m3“ zrušena a nahrazena položkou „do 5000 m3“ 

Konkrétně se jedná o položky na listech: 

- Na listě „KKC“ zrušena položka 942 → nová položka 942a 

- Na listě „EXP“ zrušena položka 939 → nová položka 939a 

- Na listě „NC“ zrušena položka 1102 → nová položka 1102a 

- Na listě „Neuznatelné“ zrušena položka 981 → nová položka 981a 

Soupis prací se mění. 

 

 

Změna č. 13/14 – informace od zadavatele 

Na základě kontroly projektové dokumentace byla upravena výměra pro chráničku areálového vodovodu. 

Jedná se konkrétně o položky: 

- Na listě „KKC“ položka 761 

- Na listě „EXP“ položka 758 

- Na listě „NC“ položka 1014 

- Na listě „Neuznatelné“ položka 800. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Změna č. 13/15 – informace od zadavatele 

Na základě kontroly projektové dokumentace byl upraven rozměr a popisek žulové dlažby mimo areál pro 

skladbu KOM.05. Jedná se konkrétně o položky: 

- Na listě „KKC“ položka 970a 

- Na listě „EXP“ položka 964a 

- Na listě „NC“ položka 1127a 

- Na listě „Neuznatelné“ položka 1006a. 

Soupis prací se mění. 

 

 

 

 

Dotaz č. 13/16 (32/1): Vysvětlení ZD č.11, dotaz č.11/1 - uvedené změny nejsou zapracované 

v revidovaném výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 13/16 (32/1): Změny týkající se obkladů ve vysvětlení 11/1 jsou v revidovaném soupise 

prací zapracovány. 

Soupis prací se nemění. 

 



7 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 29.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Soupis_prací_VZD_13 

 

 

 

V Hradci Králové 06.12.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                         

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 14 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 14/1 (33/1): V projektu jsou navržené 4 různé druhy keramických obkladů. 

Lešení prostorové – reakce na odpověď 

Odpověď č. 11/4 (25/1): Pomocné lešení je pro povrchové úpravy (lehčí věci), prostorové je pro 
těžké demontáže. S prostorovým lešením je uvažováno pro demontáž krovu. 

1075   943121111.ZC Montáž lešení prostorového trubkového těžkého s 

podlahami na všech úrovních dle organizace výstavby 

dodavatele v do 20 m; včetně opětovné montáže, 

přesunů a manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele; včetně veškeré 

mimostaveništní přepravy a odborných prohlídek dle 

organizace výstavby dodavatele 

m3  23 937,000 

Výkaz výměr: Vnitřní prostorové lešení napočítáno na objem všech místností; 

23937 

Žádáme o prověření a případné opravení výměry. 

Odpověď č. 14/1 (33/1): Na základě kontroly výpočtu vč. prostoru k demontáži krovu upravena 

celková výměra na 28 815 m3. 

Do popisku doplněna informace, že je uvažováno lešení i pro půdu k demontáži krovu. 

Soupis prací se mění. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 14/2 (33/2): Podpěra nových monolitických kleneb (Brownfield položka č. 54-56) – reakce na odpověď 

11/6 
54   948511111 Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - výroba vzepětí oblouku 

nebo klenby 

m3  4 009,590  

 

Dle Podmínky použití CS ÚRS : Ramenáty se osazují na pracovní podlahu z fošen, ta se oceňuje cenami 421 

95-5114 a 421 95-5214 

Domníváme se, že výpočet objemu v m3 má být pouze v místě oblouku a k tomu doplněna podpěrná 

pracovní podlaha v m2 (viz náčrt) 

 
 

 Odpověď č. 14/2 (33/2): Původní položky č. 54, 55 a 56 zrušeny a nahrazeny položkami 608a až 

608d. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/3 (33/3): SDK podhled – nesrovnalosti např. 

KKC 

18   763131421.ZP SDK podhled m2  228,020  
      

  
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 

 
–   

   
Č.m.:3.07c;14,04 

 
 14,040  

   
Č.m.:3.08;102,27 - není podhled, pouze malba 

 
 102,270  

   
Č.m.:3.24a;64,14  - není podhled, pouze malba 

 
 64,140  

   
Doplnění 

  

   
Č.m.:3.06a;47,57 - není podhled, pouze malba 

 
 47,570  

 

EXP 

27   763131421.ZP SDK podhled m2  526,870  
      

  
Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.1.ASR 

 
–   

   
Č.m.: 01.35;33,85 

 
 33,850  

   
Č.m.:3.03;53,41 

 
 53,410  

   
Č.m.:4.19;296,56 - dle výkresů výměra 71,41 

 
 296,560  

   
Doplnění 

  

   
Č.m.: 01.15;106,77 - dle grafických značek není požární 

 
 106,770  

   
Č.m.: 01.23;8,68 

 
 8,680  

   
Č.m.: 01.24;12,88 

 
 12,880  

   
Č.m.: 01.25;14,72 

 
 14,720  

 



3 

 

Žádáme o rozdělení podhledů na SDK hladký bílý a SDK hladký protipožární z důvodu rozdílné ceny. 

Dále požaduje prověření výměry všech podhledů, v některých místnostech dle legendy místností nejsou 

požadovány. 

 

 Odpověď č. 14/3 (33/3): Položky upraveny a doplněny dle druhů podhledů na SDK hladký a 

protipožární. Úprava byla dle listů a položek následující: 

- List „KKC“ upravená výměra položky 12 a 18 + nová položka na SDK podhled protipožární 18a. 

Upravena také položka č. 11 vlivem změny plochy v položce č. 12. 

- List „EXP“ upravená výměra položky 21 a 27 + nová položka na SDK podhled protipožární 27a. 

Upravena také položka č. 20 vlivem změny plochy v položce č. 21. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/4 (34/1): Smlouva o dílo 

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto: 

a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě daňových 

dokladů – dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude technickým dozorem stavebníka 

odsouhlasený originál soupisu provedených prací, rekapitulace a zjišťovacího protokolu za dané období. 

Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po uplynutí příslušného období. 

V případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu nejpozději do 30 pracovních dnů předložený 

návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. Důvodem pro neodsouhlasení soupisu provedených prací TDS je 

např. skutečnost, že práce nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis provedených prací potvrzený TDS 

předá TDS zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a převzetí 

díla potvrzený TDS. 

Uchazeč si dovoluje namítnout nepřiměřeně dlouhou dobu odsouhlasování faktur, v podstatě se jedná 

o 6 týdnů. 

Uchazeč tedy žádá o zkrácení doby odsouhlasení faktur. 

 

Odpověď č. 14/4 (34/1): Zadavatel trvá na podmínkách ZD. Z výše uvedeného nevyplývá, že 

zadavatel bude hradit faktury po 6 týdnech, ale po provedené kontrole podkladů fakturace TDS 

za příslušné období.  

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

Dotaz č. 14/5 (34/2):  

9.1. Ukončení díla: 

9.1.1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným ukončením a 

předáním díla po zkušebním provozu včetně zajištění kolaudačního souhlasu (nebo pravomocné kolaudační 

rozhodnutí). Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li provedeno bez vad a 

nedodělků, byl-li vydán kolaudační souhlas (nebo pravomocné kolaudační rozhodnutí) a bylo-li řádně 

převzato objednatelem a byl-li mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve 

kterém objednatel výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy.   

Běžnou praxí je, že dílo je převzato s vadami a nedodělky nebránícími užívání díla, přičemž tato okolnost se 

uvede s podmínkou délky odstranění do  podpisu předávacího protokolu. 

Uchazeč proto žádá zadavatele u úpravu tohoto článku a možnost předání díla s vadami a nedodělky 

nebránícími užívání díla. 

Žádáme zadavatele o potvrzení, že jakékoliv konkrétní výrobky zobrazené v zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce představují pouze minimální požadovaný standard a uchazeč může při zpracování nabídky uvažovat 

také komponenty jiných výrobců při dodržení požadovaných technických specifikací a obdobných 

designových parametrů  

 

 Odpověď č. 14/5 (34/2): Zadavatel trvá na podmínkách ZD. Tento požadavek je stanoven na 

základě dotačních podmínek. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

 



4 

 

Dotaz č. 14/6/ (34/3): V dokumentu „Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 11“ ze dne 

30.11.2023 je uvedena tato odpověď na dotaz: 

 Technicky není možné zálohovat z UPS 3kVA zařízení, jehož příkon je 4kW (4,21kVA) 

Uchazeč žádá o úpravu zadávací dokumentace buď formou přehodnocením výkonové bilance pro obvody 

zálohované z UPS, nebo změnu UPS 3kVA za typ s vyšším výkonem.  

 

 Odpověď č. 14/6/ (34/3): Pro objektivnost posouzení předložených nabídek proto upravujeme 

parametry UPS pro všechny uchazeče takto: 

- 3x16A samostatně jištěná jednopólová zásuvka přímo pro UPS 3 kVA, provoz po dobu 3 hodin. 

Vypínací charakteristika jističe C/D. Přívod z hlavního rozvaděče (ne podružného rozvaděče 

na chodbě, kde jsou napojeny i další rozvody). Silový přívod do serverovny, v serverovně 

podružný rozvaděč pro zásuvky pro servery. 

- 32A samostatně jištěný přívod, vypínací charakteristika jističe C/D pro UPS 6kVA, provoz po dobu 

3 hodin. 

- Příprava pro přizemnění RACK skříní a UPS. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/7 (34/4): V dokumentu „Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 11“ ze dne 

30.11.2023 byla do dokumentu „D.1.4.8.d. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML_VZD_11“ doplněna 

čtečka bezkontaktních karet s klávesnicí. 

Uvažovaná čtečka dle dohledané technické specifikace je BT1 (SEBURY), což je zcela autonomní zařízení, 

ke které se nedodává žádný software ani řídící jednotka, co není v souladu s výkazem-výměr, kde jsou tyto 

položky uvedeny. 
251   742990204 

SPC 
D+M Řídící jednotka pro přístupový systém - Specifikace dle PD kus 2,088  

      
252   742990205 

SPC 
D+M Software pro přístupový systém dveří - Specifikace dle PD kus 0,208  

• V případě, že zadavatel opravdu požaduje realizovat přístupový systém pomocí autonomních čteček, 

žádáme zadavatele o úpravu zadávací dokumentace tak, aby výkresová část a výkaz-výměr byly 

ve vzájemném souladu 

• Chápe uchazeč správně, že se nejedná o rozšíření stávajícího přístupového systému? 

 

 Odpověď č. 14/7 (34/4): Položky na řídící jednotku vč. napájecího zdroje a software byly zrušeny. 

Je navrženo použití autonomních čteček.  

O rozšíření stávajícího přístupového systému se nejedná, neboť bude pro daný objekt celý nový.  

Zrušen popisek o kompatibilitě se stávajícím systémem u položky „D+M Čipy / karty pro zajištění 

přístupu“ a informace ohledně čipy a karty ve čtečkách pro systém v položce „D+M Čtečka karet, 

čipů“. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/8 (34/5): Ve výkazu výměr je uvedeno: 

248   742990201 

SPC 

D+M Čtečka karet, čipů  - Specifikace dle PD  kus 

Dle výše uvedeného popisu je uvažována čtečka, která nedisponuje PIN klávesnicí. Čtečka doplněná do 

dokumentu „D.1.4.8.d. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML_VZD_11“ v rámci „Vysvětlení / změna / 

doplnění zadávací dokumentace č. 11“ je však vyobrazena čtečka s PIN klávesnicí. 



5 

 

 
Uchazeč žádá zadavatele o upřesnění, zda je požadována pouze čtečka karet/čipů, nebo čtečka karet/čipů 

s PIN klávesnicí 

 

Odpověď č. 14/8 (34/5): Je navržena čtečka karet a čipů s PIN klávesnicí, autonomní. Popisek 

doplněn k položce. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/9 (34/6): V dokumentu „D.1.4.8.d. SEZNAM STROJU A ZARIZENI“ jsou na straně 6 dle 

nadpisu uvedeny parametry ústředny EPS. Grafické vyobrazení ani popis parametrů však neodpovídají 

ústředně EPS, ale zobrazují ústřednu PZTS typu GALAXY. 

Uchazeč tímto žádá zadavatele o doplnění správné specifikace pro ústřednu EPS. 

 

Odpověď č. 14/9 (34/6): Popis ústředny změněn a doplněna specifikace pro SSaZ ústředny EPS. 

Upravený SSaZ „D.1.4.8.f. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML.pdf“ zaslán v příloze. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/10 (35/1): V ustanoveních odstavců 4.3, 5.4 a 5.5. smlouvy se uvádí případy, kdy je objednatel 

oprávněn posunout termíny. Znamená to tedy že se jedná pouze o možnost a nikoli povinnost Objednatele? 

Pokud tedy např. nastanou nepříznivé klimatické podmínky nebo dojde k přerušení prací z důvodů na straně 

objednatele, objednatel nemá povinnost  termín dokončení plnění přiměřeně posunout? 

 

 Odpověď č. 14/10 (35/1): V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebo uživatele, 

nebude možné dodržet termíny zahájení plnění, předání a převzetí staveniště nebo zahájení 

provádění stavby, tak je objednatel oprávněn termíny provádění díla posunout na základě výzvy 

objednatele k zahájení plnění a převzetí staveniště. V tomto případě se posouvají automaticky i 

termíny ukončení plnění, avšak navržená délka provedení prací zůstává nezměněna.  

Pokud nastanou nepříznivé klimatické podmínky nebo dojde k přerušení prací z důvodů na straně 

objednatele, tak po dobu přerušení lhůta k plnění neběží.  Po odpadnutí této překážky běh lhůty 

pokračuje. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/11 (35/2): Ve smlouvě se používá termín „dokončení stavebních prací“ avšak nikde není 

uvedena jeho přesná definice. Aby se předešlo možným výkladovým nejasnostem, navrhujeme doplnit 

definici uvedeného termínu. 

 

 Odpověď č. 14/11 (35/2): Zadavatel specifikuje dílo, tj. stavební práce, v projektové dokumentaci 

pro provedení stavby včetně Dokumentace bouracích prací a v soupisu prací, dodávek a služeb 

včetně výkazů výměr (viz příloha č. 1 a č. 2 smlouvy o dílo. Dokončení stavební prací nejdéle 

do 69 týdnů od předání a převzetí staveniště, tak jak je stanoveno v čl. 5 smlouvy o dílo. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 



6 

 

Dotaz č. 14/12 (35/3): Co když dojde k prodlení stavebního úřadu s vydáním kolaudačního souhlasu nad 

rámec zákonných lhůt nebo k odvolání třetích osob do vydaného kolaudačního rozhodnutí? Považují se 

takové skutečnosti za důvod pro posun termínů? Mohlo by být v takovém případě předáno dílo bez 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí?  

  

 Odpověď č. 14/12 (35/3): Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li 

provedeno bez vad a nedodělků, byl-li vydán kolaudační souhlas (nebo pravomocné kolaudační 

rozhodnutí) a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi stranami této smlouvy podepsán 

Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo 

dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy.  Předat dílo bez kolaudačního rozhodnutí není možné. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/13 (35/4): Podle ustanovení odstavce 12.1.1. smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní 

pokutu pro případ prodlení zhotovitele „oproti kterémukoli z termínů, uvedených v bodě 5.2. smlouvy“ – 

znamená to, že pokud se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení stavebních prací, může 

následně objednatel uplatnit i sankce za prodlení s dokončením zkušebního provozu a s předáním 

dokončeného díla? 

    

Odpověď č. 14/13 (35/4): Pokud se dostane zhotovitel do prodlení s termínem dokončení stavebních 

prací, nemůže následně objednatel uplatnit i sankce za prodlení s dokončením zkušebního provozu a 

s předáním dokončeného díla, neboť termíny pro zkušební provoz a pro předání dokončeného díla 

začnou běžet až po dokončení stavebních prací. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/14 (35/5): Vzhledem k poměrně krátkým lhůtám na odstranění vad a nedodělků a záručních vad 

jsou sankce za prodlení s odstraňováním vad za každou vadu a den prodlení naprosto nepřiměřené. Žádáme 

proto zadavatele, aby přehodnotil své dosavadní stanovisko a alespoň tyto konkrétní pokuty snížil. 

   

Odpověď č. 14/14 (35/5): Zadavatel trvá na znění smluvních podmínek. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/15 (35/6): V čl. 12.1.9 se uvádí pokuta ve výši 30.000 Kč za porušení článku 10.7. V článku 

10.7. je ovšem uvedena pokuta 10.000 Kč. Prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď č. 14/15 (35/6): Výše smluvní pokuty byla sjednocena. Zadavatel přikládá aktualizovanou 

verzi Smlouvy o dílo. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení mění. 

 

 

Dotaz č. 14/16 (35/7): Vedle smluvních pokut je zadavatel oprávněn uplatnit i náhradu škody. Vzhledem k 

vysokým smluvním pokutám navrhujeme, aby žadatel mohl uplatnit škody pouze ve výši v jaké přesahují 

smluvní pokuty. 

   

Odpověď č. 14/16 (35/7): Zadavatel trvá na znění smluvních podmínek. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/17 (35/8): Navrhujeme snížit nestandardně vysokou limitaci smluvních pokut na standardních 

15%. 

   

Odpověď č. 14/17 (35/8): Zadavatel trvá na znění smluvních podmínek. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 



7 

 

Dotaz č. 14/18 (35/9): Podle ustanovení bodu 13.1.2. písm. e) smlouvy je důvodem k odstoupení ze strany 

objednatele „porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných ustanovení 

této smlouvy…“. Vzhledem k tomu, že v případě odstoupení objednatele se  dle bodu 13.3. snižuje cena 

provedených prací o 20%, navrhujeme upřesnit uvedené ustanovení v tom smyslu, že objednatel je oprávněn 

odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. 

   

Odpověď č. 14/18 (35/9): Zadavatel trvá na znění smluvních podmínek. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/19 (35/10): Podle bodu 9.2.7. smlouvy mohou strany po vzájemné dohodě vypracovat zápis o 

převzetí stavby i v případě, že dílo vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, nebo které 

nemají vliv na správnou funkčnost díla. Znamená to tedy, že zhotovitel není povinen dílo nebo jeho část 

převzít pokud dílo vykazuje sebemenší vadu?  

 

Odpověď č. 14/19 (35/10): Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-

li provedeno bez vad a nedodělků, byl-li vydán kolaudační souhlas (nebo pravomocné kolaudační 

rozhodnutí) a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi stranami této smlouvy podepsán 

Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo 

dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy. 

Znění Smlouvy o dílo se na základě vysvětlení nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/20 (35/11): Výkaz výměr obsahuje položku elektro – Revize, silnoproud.  

Záložky NC a Brownfield mají položky Revize s množstvím 1ks.  

Očekává zadavatel, že uchazeč položku Revize ocení do listů Neuznatelné, KKC a EXP stejnou částkou?  

I když by za jiných okolností nastavil cenu podle vlastní kalkulace?  

 

Neuznatelné: 

312   A.4.4.7.1.06_016 Revize 
      

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami 

předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo 

stavebních prací. 

KKC:  

230   A.1.4.7.1.06_016 Revize 
      

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami 

předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo 

stavebních prací. 

EXP  

269   A.2.4.7.1.06_016 Revize 
      

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných 

zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.     

NC a Brownfield mají vlastní položky s množstvím 1ks.  

NC: 

537   A.3.4.7.2.06_011 Revize 
      

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými normami 

předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo 

stavebních prací. 

Brownfield: 

1030   A.5.4.7.1.06_015 Revize 
      

Výkaz výměr: náklady spojené s provedením všech technickými 

normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních 

konstrukcí nebo stavebních prací. 



8 

 

 

Odpověď č. 14/20 (35/11): Ano. Jednotková cena na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“ by měla 

být totožná, neboť se jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto listech.  Tedy 

suma MJ revizí v těchto částech je 1 (0,102+0,232+0,666), tedy kompletní revize. 

Na listech „NC“ a „Brownfield“ jednotkové ceny totožné nemusí, neboť se jedná o jeden samostatný 

celek (MJ = 1), který je revidován. V případě „NC“ elektro pro část přístavby, v případě 

„Brownfieldu“ svítidla a zařízení tam uvedena. 

Informace dopsány k jednotlivým položkám revize. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/21 (35/12): Dotaz je i na ostatní položky uvedené v listech výkazu výměr, které jsou totožné ve 

všech záložkách, např.:  

742990293 

SPC 

D+M Proměření + výchozí revizní zpráva elektroinstalace - 

Specifikace dle PD. 

Sada 

 

Očekává zadavatel, že uchazeč položky D+M Proměření …. ocení do všech listů, v rámci podkapitol 

Strukturovaná kabeláž (SK), Přístupový systém (ACS), Kamerový systém (CCTV), Poplachový 

zabezpečovací a tísňový systém (PZTS), Signalizační systém, Elektrická požární signalizace (EPS), 

Evakuační rozhlas (ERO), Ostatní, stejnou částkou?   

 

Odpověď č. 14/21 (35/12): Ano.  Jednotkové ceny na listech „Neuznatelné“ „KKC“, „EXP“, „NC“ 

by měly být totožné, neboť se jedná o revizi 1 celku zařízení rozdělených koeficienty v těchto 

listech.  Tedy suma MJ revizí v těchto částech je 1 (0,092 +0,208+0,599+0,101), tedy kompletní 

revize. 

Do soupisu prací také doplněny revize pro část „Signalizační systém“.  

Informace dopsány k jednotlivým položkám revize. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/22 (35/13): Technická zpráva stavební části uvádí, že v rámci zemních prací “Budou provedeny 

záchranné archeologické práce“.  Předložený VV s archeologickými pracemi nepočítá. Žádáme o potvrzení 

Zadavatele, že případné archeologické práce nejsou předmětem nabídky. 

 

Odpověď č. 14/22 (35/13): Součástí soupisu prací je pouze součinnost dodavatele při provádění 

archeologického průzkumu. 

Archeologický průzkum není předmětem nabídky. 

 Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/23 (35/14): Dle technické zprávy stavební části mají být spodní příruby ocelových nosníků 

kleneb opatřeny protipožárním obkladem tl. 20 mm. Předložený VV obsahuje položky „Protipožární obklad 

nosníků lepenými deskami z minerální plsti tl. 20 mm, včetně armované fasádní omítky“. Jakým způsobem 

Zadavatel stanovil výměry pro tyto položky – uvádíme např. m.č.1.13 ? (opravdu šířka obkladu 0,75 m) 

 
 

Odpověď č. 14/23 (35/14): Byla uvažována maximální šířka obložení. Po kontrole upravena RŠ 

dle uvažovaného průměru jednotlivých místností a upraveny i místnosti bez obkladu. 

Na základě kontroly zrušena položka na listě „Neuznatelné“ č. 35 + 36 a doplněna nová položka 

č. 47a na protipožární SDK podhled. Upravena i výměra u pol. č. 47, 30. 

Na základě kontroly a úpravy PO obkladů upraveny i SDK podhledy pro společné prostory, 

konkrétně: 

- Na listě „KKC“ upraveny výměry pol. 801, 798 + přidána nová položka 801a na SDK podhled 

protipožární. 



9 

 

- Na listě „EXP“ upraveny výměry pol. 798, 795 + přidána nová položka 798a na SDK podhled 

protipožární. 

- Na listě „Neuznatelné“ upraveny výměry pol. 840, 837 + přidána nová položka 840a na SDK 

podhled protipožární. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 14/24 (35/15): Protézování stávajících dřevěných stropních nosníků - Sanační práce mají probíhat 

dle návrhů v odstavcích 5.3.2. a 5.3.3. dokumentu „Posouzení dřevěných konstrukcí z hlediska napadení 

dřevokaznými houbami a hmyzem.“ z 07/2019. Toto posouzení má být součástí této PD v části E. Dokladová 

část. Nicméně v jsme tento dokument v Zadávací dokumentaci nenalezli. Poskytne Zadavatel toto posouzení 

Uchazečům? 

 

Odpověď č. 14/24 (35/15): Dokument v příloze. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 14/25 (35/16): Rozsah protézování dřevěných stropních nosníků požadujeme jednoznačně stanovit 

(pro vyloučení pozdějších nesrovnalostí). Výkres „D.1.2.c.08. PUDORYS STROPU NAD 3.NP „ uvádí 

pouze některé části stropu (jednoznačně určeny plochy, kde má dojít k opravě trámů (přičemž připouští 

rozsah dle skutečnosti). VV ovšem v položce „Protézované stropní nosníky řešení dle popisu v SKŘ“ uvádí 

půdorysnou plochu 540,31 m2. 

Žádáme Zadavatele, aby do VV jednoznačně stanovil počet protéz, které mají Uchazeči ocenit v rámci 

nabídky s tím, že skutečné množství bude upraveno dle provedeného průzkumu stavu vzhlaví dřevěných 

trámů. 

 

Odpověď č. 14/25 (35/16): Odpověď byla zveřejněna ve Vysvětlení ZD č. 6/15. 

Soupis prací se nemění. 

 

 

Doplnění z vlastního podnětu zadavatele: Zadavatel zveřejňuje aktualizovanou přílohu C.7_a. (nyní 

je C.7) 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 01.02.2024 v 9:00 hodin.  

 

Přílohy:  Priloha_2_Smlouva_o_dilo_VZD_14 

Soupis_prací_231011_VRB_KR - SP_s_VZD_14 

D.1.4.8.f. SEZNAM STROJU A ZARIZENI – KML_VZD_14 

HK ČSA 333, Vrbenského kas., biologický posudek, zpráva_VZD_14 

C.7_a. SITUACE SOUSEDNICH PLOCH - 1050x594_VZD_14 

 

V Hradci Králové 11.12.2023 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 15 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 15/1 (36/1): Z textace znění Rozhodnutí - stavebního povolení ani Rozhodnutí - změna stavby před 

jejím dokončením nám nevyplývá, že součástí povolených prací je připojení  objektu na média (zejména 

elektrickou energii a vodu). Zajišťuje Zadavatel samostatná povolení na přípojky ? 

Odpověď č. 15/1 (36/1): Vodovodní vedení je součástí soupisu prací – výměna původního potrubí a 

nahrazení nové ve stávající trase – viz část „D.2.3. AREALOVY VODOVOD“. 

Připojení na elektrickou energii je součástí položek 118a až 118d na listě „Neuznatelné“. 

V obou případech se nejedná o přípojku, ale o areálový rozvod – ze stávající vodoměrné šachty a 

trafostanice. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

Dotaz č. 15/2 (36/2): Předložený Projekt pro provedení stavby neobsahuje výkresovou část pro připojení 

objektu k odběru elektrické energie (přípojku NN z trafostanice). Doplní Zadavatel ? 

Odpověď č. 15/2 (36/2): V příloze zasláno schéma napojení od distributora. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

Dotaz č. 15/3 (36/3): Je úhrada poplatku (dle příslušné hodnoty jističe) za připojení zkolaudovaného objektu 

k odběru elektrické energie společnosti ČEZdi předmětem nabídky  ? 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 Odpověď č. 15/3 (36/3): Úhrada poplatku za připojení zkolaudovaného objektu k odběru elektrické 

energie předmětem nabídky není. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 15/4 (36/4): Může Zadavatel blíže specifikovat  složení odstraňovaných násypů kleneb a stropních 

konstrukcí (sondy příp. zkušenosti ze sousedního objektu č.p. 334) – má vliv na reálné posouzení stavby z 

hlediska požadavků DNSH o Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu 

neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 

17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí 

být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při 

nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a 

protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. 

    

Odpověď č. 15/4 (36/4): Dle sond provedených do stropních konstrukcí a zjištění na sousedním 

objektu č.p. 334 je jako násyp nad klenbami pod dřevěnou, či potěrovou podlahou použitý stavební 

rum – vizuálně vyhodnoceno jako směs malty, hlíny, písku, cihelná drť. 

 
Na bastionových klenbách v exteriéru je jako zásyp pod skladbou svršku použitá místní hlína, resp. 

zeminy.  

Popisky dopsány k položkám č. 11 a 12 na listě „Brownfield.“ 

Informace doplněny do soupisu k jednotlivým položkám. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 15/5 (36/5): D.1.4.8. EL. KOMUNIKACE - Pro vyloučení pochybností žádáme Zadavatele o 

potvrzení, že zařízení WI-FI a vybavení AVT, včetně systému řízení expozic, nejsou předmětem této 

zakázky. 

   

Odpověď č. 15/5 (36/5): Zařízení Wi-Fi ani vybavení AVT není předmětem této zakázky. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

Dotaz č. 15/6 (36/6): D.1.4.8. EL. KOMUNIKACE – Na výkrese „D.1.4.8.b.14. BLOKOVE SCHEMA SK - 

420x297.pdf“je znázorněno, že optický kabel má sloužit k propojení RACKů v rámci místnosti č. 1.03a.  



3 

 

  
Nicméně VV uvádí 100 bm optického kabelu : 

242   742990152 

SPC 

D+M Optický kabel MM 12vl OM4 - Specifikace dle PD 

    
  

Výkaz 

výměr: 

" Kabeláž slaboproudu - strukturované kabeláže "  = 100 
 

   
" Včetně uložení (montáže a nasunutí do chrániček), zapojení, případného 

protažení a ukončení, mikrotrubiček pro ochranu, spojovacích prvků a veškerého 

příslušenství. " 

 

Upřesní Zadavatel skutečnou výměru optického kabelu ? 
 

Odpověď č. 15/6 (36/6): Délka 100 m je uvažována i z důvodu propojení serveroven v 1. PP a 3. 

NP mezi sebou. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 15/7 (36/7): D.1.4.8. EL. KOMUNIKACE - Dovolujeme si upozornit Zadavatele, že v popisu 

kamerového systému pravděpodobně došlo k záměně číselného označení místností (místnost č. 3.20 je dle 

legendy místností schodiště a je-li rackovou místností myšlen datový sklad, mělo by se jednat o místnost č. 

3.06b. ) 

 
   

Odpověď č. 15/7 (36/7): Na základě konzultace bude záznamové zařízení umístěno v serverovně 

01.03a společně s uložištěm kamerového systému. 

Místnost změněna i v TZ, která je přílohou, kdy byl také upraven název následujícího odstavce 

z CCTV kamerový systém“ na „Poplachový zabezpečovací a tísňový systém“. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

 

Doplnění z vlastního podnětu zadavatele 15/8: Po kontrole PD upraven i název položky č. 1064 na listě 

„Brownfield“ – odmazán referenční výrobek. 



4 

 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

 

Dotaz č. 15/9 (37/1): V projektové dokumentaci je navržena pálená střešní krytina – Srdcovka. Na základě 

jednání našeho subdodavatele s obchodními zástupci několika firem, obchodním a technickým zástupcem 

firmy TONDACH, nejsou dle jejich vyjádření v současné době schopni garantovat dodávku tohoto  

konkrétního modelu tašky  pro tuto akci.  

Stejná krytina byla požadována na předchozím objektu v Gayerových kasárnách – SMART. Na této akci 

byla nakonec vybraným subdodavatelem použita krytina požadovaného tvaru, ale z dovozu. Byla prověřena i 

tato varianta. V současné době je skladem u výrobce cca 3 000 ks tašek, ale není garantována výroba 

celkového potřebného množství této krytiny pro r. 2024. Z tohoto důvodu ji obchodní firmy odmítly 

nabídnout. 

Vyjádření technického zástupce firmy TONDACH včetně návrhu na řešení záměny: 

Taška Srdcovka byla  vyráběna ve výrobním závodě Stod. Její sériová výroba byla ukončena v roce 2018. 

Jako  adekvátní náhrada se v  současné  době  dodává  taška Traditon 11 (dříve Falcovka 11). Tento typ je 

plně kompatibilní s taškou Srdcovka 11. Je tvarově velmi podobný, rozměrově stejný, technicky a 

technologicky identický. Dokonce i v době výroby tašky Srdcovka 11 měly i společné doplňkové tašky — 

okrajové , poloviční a větrací. 

Žádáme zadavatele, na základě výše uvedeného, o upřesnění konkrétního modelu tašky pálené 

krytiny, který by byl náhradou za již nevyráběný typ uvažovaný v projektové dokumentaci. 

 

 Odpověď č. 15/9 (37/1): Střešní krytina byla stanovena závazným stanoviskem OPP MMHK. Při 

realizaci díla bude vzorkována na stavbě a finální verzi střešní krytiny, včetně doplňků, stanoví 

zástupci OPP MMHK.  

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 05.02.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Soupis_praci_231011_VRB_KR - SP_t_CZD_15 

2023-09-01 - ČEZd mapa_VZD_15 

D.1.4.8.a._a TECHNICKA ZPRAVA - KML_VZD_15 

 

 

V Hradci Králové 13.12.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 16 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 16/1 (38/1): V odpovědi 14/6 v dodatečných informacích č.14 je uvedeno: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
 

Ovšem podle stávající výkresové dokumentace mají být obě UPS napojeny z rozvaděče R3.3, který 

je určen pro serverovnu: 

 

 
 

 

Odpověď č. 16/1 (38/1): Napájení je platné ze schématu – podružného rozvaděče.  

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 



3 

 

 

 

Dotaz č. 16/2 (38/2): Ve VV se nachází položka akumulační boxy s celkovou výměrou 65,246 m3. V PD 

rozměr 7,2x8,4x1,2m = 72,5m3 
636   897171124 

RTO 

Akumulační boxy / bloky z PP pro 

vsakování dešťových vod objemu 

přes 60 do 250 m3 

m3 15,0958081+43,473024+6,676992=65,246 

 

Žádáme zadavatele o překontrolování výměry ve VV.  

 

Odpověď č. 16/2 (38/2): Výkaz výměr je správně. Dle výpočtu pod položkami je celková výměra 

72,576 m3. Tato výměra je rozdělena na listech následovně:  

- List „KKC „ – pol. č. 636 – 15,096 m3 
- List „EXP„ – pol. č. 633 – 43,473 m3 
- List „NC„ – pol. č. 889 –7,330 m3 
- List „Neuznatelné„ – pol. č. 675 –6,677 m3. 
Celkem tedy 15,096+43,473+7,33+6,677 = 72,576 m3, což odpovídá rozměru. 
Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 16/3 (39/1): Položka č.17 (část Brownfield)  „Bourání ŽB schodišťových ramen a podest 

monolitických zazděných oboustranně s výměrou 192,37m2“ (jedná se o komplet bourání vnitřních 

schodišťových konstrukcí ve stávající budově) – po kontrole se domníváme, že skutečná výměra činí 

297,8m2. 

Ověří Zadavatel výměru této položky ? 

 

 Odpověď č. 16/3 (39/1): Na základě kontroly a odměření ploch jednotlivých schodišť vč. 

mezipodest uvedená výměra v soupise prací odpovídá půdorysné ploše bouraných schodišť – pro 1x 

schodiště (schodiště z 1 patra do druhého, ale je ukončeno čili se zobrazuje v obou patrech a 

legendách, i když je jen 1×). 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 16/4 (39/2): Konstrukce pro zajištění bastionu – výkres č.D.1.2.c.03 – „Půdorys zajištění bastionu“. 

Ve VV jsme nenalezli položky pro betonovou desku tl. 0,3m nad klenbami bastionů  (dle našich propočtů by 

mělo jít o cca 132,75*0,3=39,8m3 betonové desky + cca 15m2 (zřízení a odstranění bednění čílek) + 

odpovídající výztuž betonářskou ocelí B 500B). 

Doplní tyto konstrukce Zadavatel do VV? 

 

 Odpověď č. 16/4 (39/2): Pro tyto konstrukce byla do soupisu prací doplněna samostatná položka na 

beton – 223a. Na základě desky upraveny výměry bednění, odbednění a výztuže – pol. č. 224, 225, 

226. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

 

Dotaz č. 16/5 (39/3): Třída betonů (receptury betonů – probarvený beton PB3) některých základových 

konstrukcí. Dle výkresů D.1.2.c.22 a označení šrafy mají být základové prahy tl. 0,5m a 0,4m (celý čelní 

práh pod „ A“ sloupy, prahy dle řezů 2-2, 3-3, a pod betonovými stěnami viz, řezy 4-4 a 5-5) z probarvené 

pohledové konstrukce. 

Ve předloženém VV jsou tyto základové pasy v položce č. 227 (část NC), kde je zmíněna obyčejná receptura 

C 30/37 XC1 bez požadavku  - probarvený beton – třída PB3, jako u jiných konstrukcí. Dle výkresu č. 

D.1.1.b.2.22 – Vizualizace – budou tyto základové konstrukce alespoň částečně viditelné, takže by měli být 

dle našeho názoru taktéž z probarveného betonu. 

Doplní tuto specifikace betonu základových pasů zadavatel do VV?  

  



4 

 

 Odpověď č. 16/5 (39/3): Vzhledem k minimálnímu množství konstrukcí (pasů, prahů), které budou 

zcela zakryty, byl do položky č. 227 dopsán popisek, ohledně probarveném betonu v kvalitě PB3.  

Doplněna byla také položka č. 229a na příplatek k bednění za pohledový beton. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 16/6 (39/4): Položky č.223 (část NC) předloženého VV „Základové desky ze ŽB se zvýšenými 

nároky na prostředí C 30/37“ s výměrou 63,713m3  (jedná se o základové – podlahové desky přistavovaného 

objektu). Na výkrese č. D.1.1.b.2.03 – základy, nový stav jsme zjistili, že na výkrese je označena pouze část 

podlahové desky pod uzavřeným objektem osy B-D, 1-10 včetně spojovacího krčku – deska tl. 0,15m – což 

odpovídá cca 429,3m2 * 0,15m = 64,4m3 betonu. Na výkrese však není část podlahové desky na terénu – 

resp. pod předsazenou částí s fasádními A sloupy (osy 1-10, A-B) + navazující detaily vstupní rampy a 

schodiště. Celkem by se mělo jednat o cca 118m2 * 0,22m? = 25,9m3 betonové exteriérové desky. (tato 

skladba není dohledatelná ani ve výpisu skladeb podlah) 

Ověří a doplní tyto chybějící výměry Zadavatel do VV? 

    

Odpověď č. 16/6 (39/4): Výměra byla doplněna k položce č. 259 a je uvažována jako rampa. Také 

byla doplněna výměra na podkladní beton pod tuto konstrukci do položky č 222. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Dotaz č. 16/7 (39/5): Položka č.241-242 (část NC) předloženého VV „Zřízení + odstranění bednění 

čtyřúhelníkových sloupů v do 4m průřezu přes 0,16m2 do 0,36m2“ s výměrou 177,422m2 (jedná se o 

komplet bednění sloupů – svislých i šikmých „A“ sloupů).  Dle kontroly se domníváme, že výměra by měla 

být 254,15m2. 

Ověří Zadavatel ? 

   

Odpověď č. 16/7 (39/5): Uvedena výměra byla pouze pro svislé sloupy. Byly doplněny položky 

pro bednění sloupů tvaru „A“. Také byla přidána položka č 242a pro příplatek k bednění za 

pohledový beton. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Dotaz č. 16/8 (39/6): Položka č.263 (část NC) předloženého VV „D+M nerezový smykový trn s podélným 

posunem ST8, včetně dilatační výplně“ s výměrou 18ks. Nicméně tato výměra je pouze pro dilatační trny v 

předsazené schodišťové konstrukci viz. výkres č. D.1.2.c.26 – Přístavba-tvary schodišť. , Dle výkresů č. 

D.1.2.c.21 a 22 je těchto nerezových trnů v přístavbě mnohem více s označením ST1-ST6 ( 80ks). 

Ověří Zadavatel ? 
 

Odpověď č. 16/8 (39/6): Do soupisu prací doplněny položky 247a až 247g na smykové trny ST1 až 

ST7. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 16/9: Na základě kontroly doplněny i položky k příplatku 

za pohledový beton k bednění a to č. 261a (pro schodiště a rampy) 256a (pro stropy), 246a (pro atiku). 

Na základě veškerých změn také upravena položka č. 279 na přesun hmot. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Dotaz č. 16/10 (40/1): Lešení 

pomocné 

14   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  1 057,710  

984   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  283,244  

23   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  3 039,310  

981   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  813,106  

20   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  393,620  

32   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  1 657,150  

1023   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  124,530  

1074   949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2 

m2  1 313,500  

   celkem m2  8 682,170  

 

V Souhrnné technické zprávě je uvedeno  

Užitna plocha 6975,05 m2, z toho přistavba 400 m2 

 

Prostorové lešení je po nové úpravě též v celé budově, 

1075   943121111.ZC Montáž lešení prostorového trubkového těžkého s 

podlahami na všech úrovních dle organizace výstavby 

dodavatele v do 20 m; včetně opětovné montáže, 

přesunů a manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele; včetně veškeré 

mimostaveništní přepravy a odborných prohlídek dle 

organizace výstavby dodavatele 

m3  28 815,000  

  
Výkaz výměr: Vnitřní prostorové lešení napočítáno na objem všech místností + 

půdy pro demontáž krovu; 28815 

  

přičemž ve vysvětlení 11/4 se píše, že je s ním uvažováno pouze pro konstrukce krovu. 

Žádáme o znovuprověření a upravení výměry.  

 

Odpověď č. 16/10 (40/1): Jedná se o pomocná lešení dle titulů a společných prostor. V závislosti na 

kontrole PD upravena plocha pomocného lešení na listě „Neuznatelné“ (pol. č. 32), kdy došlo 

k odečtení plochy půd. Toto lešení je nyní obsaženo v prostorovém lešení. 

Pomocné lešení na listě „BF“ je uvažováno výhradně pro stropy. Tato plocha je pak obsažena také 

v jednotlivých dotačních titulech na omítky, podhledy, práce profesí apod. 

 



6 

 

Prostorové lešení je uvažováno na objem veškerých místností vč. půdy pro demontáž krovu a 

případnou úpravu a omítnutí komínů. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 16/11 (40/2):  

Výkaz NC - Podlaha P-P2: Na terénu – epoxidová stěrka 

104   998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech 

v přes 12 do 24 m 

%  1,290  

Žádáme o prověření správnosti položky či upřesnění, z kterých položek má být vypočítána (dřevěnou 

podlahu jsme ve skladbě neobjevili). 

 

Odpověď č. 16/11 (40/2): Původní položka zrušena a nahrazena novou na přesun pro lité podlahy – 

104a. 

Na základě kontroly byly zrušeny všechny položky % přesunu hmot „v přes 12 do 24 m“ (vyjma ty 

v části slaboproud) a nahrazeny výškou „do 6 m“. 

Konkrétně se jedná o položky: 

- 33 zrušena a nahrazena 33a. 

- 37 zrušena a nahrazena 37a. 

- 42 zrušena a nahrazena 42a. 

- 54 zrušena a nahrazena 54a 

- 60 zrušena a nahrazena 60a 

- 61 zrušena a nahrazena 61a 

- 69 zrušena a nahrazena 69a 

- 70 zrušena a nahrazena 70a 

- 79 zrušena a nahrazena 79a 

- 80 zrušena a nahrazena 80a 

- 93 zrušena a nahrazena 93a 

- 94 zrušena a nahrazena 94a 

- 103 zrušena a nahrazena 103a 

- 104 zrušena a nahrazena 104a 

- 112 zrušena a nahrazena 112a 

- 113 zrušena a nahrazena 113a 

- 124 zrušena a nahrazena 124a 

- 125 zrušena a nahrazena 125a 

- 139 zrušena a nahrazena 139a 

- 140 zrušena a nahrazena 140a 

- 148 zrušena a nahrazena 148a 

- 149 zrušena a nahrazena 149a 

- 275 zrušena a nahrazena 275a 

- 405 zrušena a nahrazena 405a 

- 416 zrušena a nahrazena 416a 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


7 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 07.02.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Soupis_prací_VZD_16 

 

 

V Hradci Králové 18.12.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 



                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 17 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 17/1 (41/1): 
Dveře dřevěného přístavku 

Neuznatelné 

59   XTS_601 D+M Dřevěných dveří se zasklením 2020x2200 mm, se 

zadlabávacími panty; Další dpecifikace viz D.2.5.b.16 

ks  1,000 

Brownfield 

491 DE101 A.5.D_161 Dveře; Další specifikace viz D.1.1.c.01 ks  2,000 

Domníváme se, že se jedná o duplicitu. 

Žádáme o prověření a případné opravení. 

Odpověď č. 17/1 (41/1): Ano, jedná se o duplicitní položky. Položka č. 59 na listě „Neuznatelné“ je 

zrušena. 

Soupis prací se mění. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 17/2 (41/2):  
Protézování nosníků nad 3.NP 

604   XTS_012 Protézované stropní nosníky řešení dle popisu v SKŘ m2  540,310  
  

Výkaz výměr: Viz výkresy D.1.2.SKR 
  

   
Strop nad 3.NP; 121,34+107,08+77,22+32,18+99,43+103,06 

  

 

Žádáme o upřesnění, kde se požadované práce mají provádět. Dle dokumentace BP (stávající) se nám 

podařilo dohledat pouze část prostor uvedených ve výkazu výměr (za předpokladu, že se jedná o celou 

půdorysnou plochu místností): 

 

121,34 – původní m.č. 3.12 – 3.16 ? 

107,08 - původní m.č. 3.17 – 3.20 ? 

  77,22 - původní m.č. … ? 

  32,18 - původní m.č. ….? 

  99,43 - původní m.č. 3.49 

103.06 - původní m.č. 3.48 
 

Odpověď č. 17/2 (41/2): Ve výkazu výměr doplněna čísla místnosti k výše uvedeným výměrám, nad 

kterými bude protézování. 

Jednotlivé výměry a čísla místnosti jsou uvedeny na řádcích. 

Soupis prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 17/3 (41/3): Žádáme o uvádění ve výkazu výměr z jakých výkresů vychází výpočet výměry 

(bourací práce / nový stav). Bez této informace je dohledávání matoucí a zavádějící (např. Č.m. 1.42; 31,43  

či Č.m. 3.38; 21,45 a pod) 

Odpověď č. 17/3 (41/3): U položek na bourací práce jsou uvažována čísla místností z výkresů BP, 

pro nové práce či úpravy jsou použity čísla místností z výkresů NS. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 09.02.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Soupis_prací_VZD_17 

 

 

V Hradci Králové 12.01.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 18 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 18/1 (42/1): Dovolujeme si reagovat na dotaz č. 4/8, který se týkal požadavku na zveřejnění 

jednoznačné technické specifikace MaR a na který bylo odpovězeno, že kompletní projektová dokumentace 

MaR není, neboť je uvažováno s MaR jako součást jednotlivých prvků a s ovládáním a správou přes webové 

rozhraní z velínu. 

Domníváme se, že odpověď na tento dotaz není úplná, jelikož nepopisuje samotné ovládání jednotlivých 

částí UT a VZT. Jak je tedy řešena záležitost ohledně sběru informací od jednotlivých prvků VZT, UT 

na velín a jejich ovládání? 

Prosíme o popis tohoto řešení, popř. zahrnutí tohoto do výkazu výměr. 

Odpověď č. 18/1 (42/1): Zadavatel trvá na odpovědi 4/8. 

Soupis stavebních prací se nemění! 

Dotaz č. 18/2 (42/2): 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny k ocenění tyto položky v záložce „Brownfield“: 

1075   943121111.ZC Montáž lešení prostorového trubkového 

těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m; 

včetně opětovné montáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele; včetně 

m3 28 815,000 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

veškeré mimostaveništní přepravy a 

odborných prohlídek dle organizace výstavby 

dodavatele 

        
Výkaz výměr: Vnitřní prostorové lešení napočítáno na objem všech 

místností + půdy pro demontáž krovu; 28815 

 
28 815,000  

      

1076   943121211.ZC Příplatek k lešení prostorovému trubkovému 

těžkému s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m za 

první a ZKD den použití, příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně; včetně přesunů 

a manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele 

m3 23 937,000  

      

1077   943121811.ZC Demontáž lešení prostorového trubkového 

těžkého s podlahami na všech úrovních dle 

organizace výstavby dodavatele v do 20 m; 

včetně opětovné demontáže, přesunů a 

manipulace v rámci stavby v souladu s 

organizací výstavby dodavatele; včetně 

veškeré mimostaveništní přepravy 

m3 23 937,000  

 
Dle našeho názoru, by u těchto položek měly být stejné výměry, prosíme o kontrolu. 

 

Odpověď č. 18/2 (42/2): Výměry u položek č. 1076 a 1077 byly upraveny. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

 

Na základě interní kontroly zadavatele došlo k následujícímu upřesnění a vysvětlení: 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/3:  

 

Rozpočet: 

- V rozpočtech jednotlivých stavebních objektů se nacházejí shodné položky ve více řádcích (např. položka 

„Hnojení půdy umělým hnojivem“ ve SO Expozice, je uvedená pod pořadovým číslem 423, 623, 690, 

748, 927) 

 

Informace zadavatele: Tyto položky jsou uvažovány pro každý objekt, každou část. Např.  

o Pol. č. 423 souvisí s bouráním areálového plynovodu. 

o Pol. č. 623 souvisí s vybudováním retenční nádrže 

o Pol. č. 690 souvisí s vybouráním areálové kanalizace 

o Pol. č. 748 souvisí s vybouráním areálového vodovodu 

Tyto položky jsou uvažovány pro části mimo řešená území, kdy se po provedených pracích „vrací plocha do 

původního stavu“. 

Položka č. 927 souvisí se sadovými úpravami na řešeném území. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/4:  

 

Statika:      

- Specifikace betonu v rozpočtu je ve více případech v rozporu s údaji na výkresech a velmi často s údaji 

v technické zprávě statiky.  

 

Informace zadavatele: V soupise prací po kontrole došlo k těmto úpravám specifikace betonu: 

List „KKC“: 



3 

 

o Pol. č. 881– do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

 

List „EXP“: 

o Pol. č. 80 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 878 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

 

List „NC“: 

o Pol. č. 218 – změna, úprava specifikace druhu betonu v názvu položky + do popisku pod 

položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 223 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu  

o Pol. č. 227 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 231 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 235 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

doplněny popisek na „odolnost proti mrazům a agresivnímu prostředí“ 

o Pol. č. 240 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

doplněny popisek z „pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a“ 

o Pol. č. 244 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

doplněn popisek „pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro prostředí s 

mrazovými cykly“ 

o Pol. č. 248 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

doplněny popisek na „odolnost proti mrazům a agresivnímu prostředí“ 

o Pol. č. 253 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

doplněn popisek „pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro prostředí s 

mrazovými cykly“ 

o Pol. č. 259 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

doplněn popisek „pohledového odolného proti agresivnímu prostředí a pro prostředí s 

mrazovými cykly“  

o Pol. č. 1041 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu  

 

List „Neuznatelné“: 

o Pol. č. 920 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

 

List „Brownfield“: 

o Pol. č. 560 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 564 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu položky 

dopsáno, že se jedná o pohledový beton 

V závislosti na tomto doplněna položka č. 566a jako příplatek k bednění za pohledový 

beton 

o Pol. č. 568 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu + do názvu 

informace, že se jedná o beton se „zvýšenými nároky na prostředí“. 

V závislosti na druhu a specifikaci betonu doplněna nová položka č. 568a pro základové 

desky ve skladbách podlah + tento výpočet z původní položky 568 zrušen. 

o Pol. č. 570 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 574 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu  

o Pol. č. 579 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 584 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 605 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

o Pol. č. 640 – do popisku pod položkou dopsán přesný druh betonu 

V závislosti na druhu a specifikaci betonu doplněna nová položka č. 640a pro konstrukce schodišť a ramp 

v přístavcích z pohledového betonu + tento výpočet z původní položky 640 zrušen. 

V závislosti na tomto doplněna položka č. 642a jako příplatek k bednění za pohledový beton. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/5:  

 

- U tryskové injektáže nebyla nalezena položka zahrnující provrtání stávajících základů podle technické 

zprávy i výkresu D.1.2.c.01 .)  



4 

 

 

Informace zadavatele: Na listě „EXP“ doplněna položka č. 78 a na příplatek za provedení provrtání 

stávajících základů.  

Vzhledem k provedení tryskové injektáže uvnitř objektu položka 77 zrušena a nahrazena položkou na 77 a 

na provedení tryskové injektáže ve stísněných podmínkách. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/6:  

 

- Návštěvnické centrum - pol. 208, 209 délky zápor podle výkresu D.1.2.c.02 by měly být 7m, celkem 70 

m .)?   

 

Informace zadavatele: Na listě „NC“ došlo u položek se záporovým pažením k těmto úpravám:  

o Pol. č. 208 – změna délky z 60 m na 70 m 

o Pol. č. 209 – změna délky z 60 m na 70 m + úprava hmotnosti uvažovaného nosníku – 

snížení z 88,3 kg/m (původně v soupise HEA 300) na 54,2 kg/m (I (IPN) 300 – dle PD) 

o Doplněna položka č 209b na beton do vrtů záporového pažení 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/7:  

 

- Nenalezeno podbetonování stávajících základů kolem výtahové šachty.  

 

Informace zadavatele: Na listě „Neuznatelné“ doplněna položka č. 20a na podbetonování stávajících základů 

kolem výtahových šachet. 

soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/8:  

 

- Návštěvnické centrum - nenalezena položka na těsnění pracovních spár v betonu a na řízené spáry 

v betonu („trhací lišt“, „sluníčko“ uváděné v technické zprávě statiky  

 

Informace zadavatele: Tyto prvky jsou součástí betonové konstrukce. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/9:  

 

- Návštěvnické centrum - nebyly nalezeny výplně dilatačních spár (EPS, těsnicí „provazec“ a UV odolný 

tmel). 

 

Informace zadavatele: Položky nyní doplněny na list „NC a to jako:  

o Pol. č. 21a až 21e – položky pro izolaci jako výplň do dilatačních spár 

o Pol. č. 21f – položka na těsnící tmel do dilatačních spár 

o Pol. č. 21g – nepískovaná lepenka pro uložení stropu 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/10:  

 

- Návštěvnické centrum - nebyly nalezeny lepenka a EPS u kluzných uložení desky nad 1.NP (v přístavbě).  

 

Informace zadavatele: Položky nyní doplněny na list „NC a to jako:  

o Pol. č. 21g – nepískovaná lepenka pro uložení stropu 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/11:  

 



5 

 

- Historická budova - nebyly nalezeny antivibrační vložky mezi stěnami výtahových šachet a stropy 

uváděné v technické zprávě statiky.  

 

Informace zadavatele: Na listě „Neuznatelné“ doplněna položka č. 33a na antivibrační izolaci (vložky) mezi 

výtahovou šachtu a stropní konstrukce. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/12:  

 

PBŘ:        

 

- Pro vnitřní odběrná místa je v textu uvažováno s hadicí DN19mm – v 1.PP musí být DN25mm. 

 

Informace zadavatele: Na listě „EXP“ upraveno množství z 5 na 3 ks HS1 v pol. č. 50 a doplněn popisek o 

tvarově stálé hadici D19. Vytvořena nová položka č. 50a pro HS s tvarově stálou hadicí D25 v počtu 2 ks. 

                      

Na základě kontroly PD došlo ještě k následujícím úpravám, změnám: 

Na listě „NC“ 

o Doplněna položka č. 19 na ochrannou geotextílií pro bastion 

o Doplněn celý oddíl 713 a v něm položky na vnitřní zateplení nenacházející se 

ve skladbách – pol. č. 21h až 21n. 

o Doplněny položky na odvětrání radonu z podloží – pol. č. 213a až 213f 

o V položce č. 214 zrušeny výměry na vrty pro piloty P1, P6, P11, upravena výměra pro 

vrty zápor a doplněny položka 214a a 214b na provedení vrtů nezapažených v různých 

třídách těžitelnosti  

o Zrušena položka č. 215 na provedení vrtů nezapažených a nahrazena položkami č. 215a 

až 215i na piloty zapažené dle jednotlivých průměrů, délek a různých tříd těžitelnosti 

o V závislosti na výše uvedeném také zrušena položka č. 216 a nahrazena položkami 216a 

a 216b pro zřízení pilot svislých zapažených s vytažením výpažnice + zrušena položka 

č. 217 a nahrazena položkou 217a. 

o Upraveny výměry položek pro patky – pol. č. 231 až 234. 

o Upraveno množství výztuže v pol. č. 243 pro sloupy tvaru „A“ 

o V závislosti na výše zmíněném upraveny také položky na přesun zeminy z vrtů – pol. 

č. 210 a 211 a doplněny položky na další třídy těžitelnosti pol. 210a a 211a. Upraveno 

také množství v pol. č. 212 

Současně také upraveno množství pro přesun hmot v pol. č. 207 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 18/13:  

 

Tabulka popisu změn PD: 

 

C. SITUACE C.4_b. 
dočasný zábor kolem buňkoviště, úprava příjezdové 

komunikace pro staveniště dle skutečného stavu 

D.1.1. ASR 

D.1.1.a_a. upřesnění popisu vnitřních omítek, odst. c.7., str. 20 

D.1.1.b.1.01_b. 
doplnění výškové kóty a kapes pro anglické dvorky 

dle SKŘ 

D.1.2. SKC 

D.1.2.c.01._a. 
doplnění EPS nastávajícím základu  pod výtahovou 

šachtou 

D.1.2.c.05._a. upřesnění překladů přes komínové zdivo 

D.1.2.c.06._a. upřesnění překladů přes komínové zdivo 

D.1.2.c.07._a. upřesnění překladů přes komínové zdivo 

D.1.2.c.08._a. upřesnění překladů přes komínové zdivo 

 

 

 



6 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 14.02.2024 v 9:00 hodin.  

 

Přílohy:  Soupis_prací_VZD_VZD_18 

  VK – úpravy PD  

 

 

V Hradci Králové 26.01.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 19 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 19/1 (43/1): Ve vedlejších rozpočtových nákladech stavby je pod položkou č. 1052 (rozpočet 

Neuznatelné) požadováno ocenit „Ostraha staveniště po celou dobu trvání stavby vč. oplocení, ohrazení a 

ochrany nebezpečného prostoru staveniště“. Je požadována trvalá přítomnost fyzické osoby pro ostrahu nebo 

je dostačující kamerový systém (ten je např. vyžadován v SoD pro dohled nad buňkovištěm)? Oplocení 

staveniště má být samostatně oceněno v následujících položkách rozpočtu. 

Odpověď č. 19/1 (43/1): Pro ostrahu je možné využít kamerový systém. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

Dotaz č. 19/2 (43/2): V části VV na listu „Rekapitulace_Celkem“ je na řádku č. 479 a sloupci „Cena“ 

chybný odkaz na pozici v rozpočtu, kdy zde není cena za oddíl 784: Malby, ale opětovně uvedena cena 

předchozího oddílu. Žádáme o úpravu VV. 

Odpověď č. 19/2 (43/2): Vzorec byl upraven. Soupis prací se mění. 

Dotaz č. 19/3 (43/3): V rozpočtu „Neuznatelné“ na řádku č. 168 je chybný součtový vzorec pro oddíl 7141: 

Akustická opatření, který započítává do sumy i celý následující oddíl 767: Konstrukce zámečnické. Chybou 

vzorce jsou tak navyšovány celkové náklady díla. Žádáme o úpravu vzorce rozpočtu. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď č. 19/3 (43/3): Vzorec byl upraven. Soupis prací se mění. 
 

 

 

Dotaz č. 19/4 (43/4): V rozpočtu „Neuznatelné“ na řádku č. 710 je chybný součtový vzorec pro oddíl 784: 

Malby, který započítává do sumy několik následujících oddílů. Chybou vzorce jsou tak navyšovány celkové 

náklady díla. Žádáme o úpravu vzorců rozpočtu. 

 

Odpověď č. 19/4 (43/4): Vzorec byl upraven. Soupis prací se mění. 
 

 

 

Dotaz č. 19/5 (43/5): S ohledem na výše zjištěné nedostatky žádáme zadavatele o kompletní prověření VV, 

zda jsou skutečně všechny vzorce pro stanovení ceny díla nastaveny správně a nejsou tak náklady 

započítávány několikanásobně. Úprava VV ze strany uchazeče není možná, soubor je pro úpravu uzamčen. 

 

Odpověď č. 19/5 (43/5): Došlo k celkové kontrole a úpravě vzorců. Soupis prací se mění. 

 

 

 

Informace z vlastního podnětu zadavatele č. 19/6: Na základě kontroly došlo ke zrušení položky č. 646 

na listě „NC“. Soupis prací se mění. 
 

 

 
 

Dotaz č. 19/7 (44/1): Žádáme tímto zadavatele o úpravu preambule ve smlouvě o dílo. Dle názoru uchazeče 

obsahuje chybný odkaz na odkládací podmínky ve věci nabytí účinnosti smlouvy, když v současné době 

obsahuje odkaz na čl. 5 (správně by zde dle našeho názoru měl být odkaz na čl. 3 odst. 3.5. smlouvy). 
 

Odpověď č. 19/7 (44/1): Zadavatel upravuje odkaz v preambuli ve smlouvě následovně: 

„Realizace této smlouvy je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačních 

programů uvedených v čl. 3.4. této smlouvy. Z tohoto důvodu je účinnost smlouvy 

upravena odkládacími podmínkami dle čl. 3 odst. 3.5 této smlouvy.“   

 

 

Dotaz č. 19/8 (44/2): Žádáme tímto zadavatele o vyškrtnutí či zásadní úpravu čl. 2 odst. 2.5. smlouvy, neboť 

dle § 36 odst. 3 ZZVZ nesmí zadavatel přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na 

dodavatele. Projektové a smluvní dokumentace jsou jako takové součástí zadávacích podmínek, tudíž 

nesouhlasí účastník s tím, aby budoucí zhotovitel byl srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících 

(podzemních) inženýrských sítích a stavebních objektech, uvedených v předaných projektových a smluvních 

dokumentacích mohou být nepřesné či neúplné a tudíž nesprávné. 
 

Odpověď č. 19/8 (44/2): Zadavatel nepřenáší odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích 

podmínek na dodavatele.  Zadavatel trvá na znění čl. 2 odst. 2.5. smlouvy.  

 

 

Dotaz č. 19/9 (44/3): Žádáme tímto zadavatele o kontrolu a vzájemný souběh odst. 3.5. a odst. 16.5. 

smlouvy, když každý z nich určuje okamžik nabytí účinnosti smlouvy jinak. 

 

Zároveň žádáme tímto zadavatele o objasnění, jakým způsobem budou zhotoviteli uhrazeny vynaložené 

náklady na splnění povinností, ke kterým je povinen v mezidobí mezi platností smlouvy a případným nabytí 

účinnosti smlouvy (např. povinnost zpracovat a odsouhlasit s objednatelem plán BOZP, plán školení, HMG, 

…), pokud ve výsledku dle odst. 3.6. smlouvy tato účinnosti vůbec nenabyde a po 12 měsících od jejího 

uzavření zanikne. 

 

Pro úplnost zde rovněž považujeme za nezbytné uvést, že platnost a účinnost smlouvy jsou dva zcela odlišné 

pojmy, které mají zcela jiné významy a následky. Platnost smlouvy znamená, že má smlouva coby právní 

jednání předepsané náležitosti a není zde důvod neplatnosti, přičemž platnost smlouvy je podmínkou její 



3 

 

účinnosti. Účinností smlouvy je pak její schopnost ukládat smluvním stranám práva a povinnosti, resp. tyto 

ze smlouvy smluvním stranám vznikají až okamžikem nabytí její účinnosti. S ohledem na uvedené máme 

tedy za to, že by úprava platnosti a účinnosti smlouvy a na ně navázané povinnosti (zejména ty zhotovitele) 

měly být zpraveny jiným způsobem, když v současné době smlouva o dílo ukládá teoreticky zhotoviteli 

povinnosti i za situace, kdy tato vůbec ještě nemusí být účinná, a tudíž z ní vznikat zhotoviteli jakékoliv 

povinnosti. 
 

Odpověď č. 19/9 (44/3): Zadavatel upravuje čl. 16. 5 smlouvy o dílo: 

16.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

Dotaz č. 19/10 (44/4): Žádáme tímto zadavatele o úpravu odst. 4.1.4., 4.10., 5.2. a 8.4.1. smlouvy, neboť tyto 

všechny obsahují odkaz neplatný právní předpis, když zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu byl zrušen ke dni 1.1.2024. 

 

V souvislosti s výše uvedeným žádáme obdobným způsobem i o opravu odst. 4.1.5. bod 2 a odst. 8.4.5. 

smlouvy, když vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb byla rovněž ke dni 1.1.2024 zrušena, a dále 

o úpravu odst. 4.6. odrážka 7 smlouvy, když zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech byl zrušen ke dni 1.1.2021. 
 

Odpověď č. 19/10 (44/4): V době vypsání se jednalo o účinné právní předpisy. Zadavatel provedl 

úpravu smlouvy dle aktuálních právních předpisů k 1. 1. 2024.  

 

 

Dotaz č. 19/11 (44/5): Žádáme tímto zadavatele o vysvětlení odst. 8.1.12. a 8.3.7. smlouvy, zda se uvedený 

zákaz týká i poddodavatelů či jiných spolupracovníků objednatele? Pokud ano, žádáme alespoň o to, aby se 

nevztahoval na poddodavatele zhotovitele, kteří budou vyjmenováni v příloze č. 4 smlouvy, která obsahuje 

seznam poddodavatelů. 
 

Odpověď č. 19/11 (44/5): Zhotovitel je oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat 

dokumentaci pro provádění stavby poddodavatelům zhotovitele, kteří budou vyjmenováni v příloze 

č. 5 smlouvy, která obsahuje seznam poddodavatelů. 

 

 

Dotaz č. 19/12 (44/6): Žádáme tímto zadavatele o zrušení odst. 8.1.13. a 10.8. smlouvy o dílo obsahující 

ujednání, že na sebe zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku, a 

to bez náhrady.  

 

Není v souladu se zásadou přiměřenosti po zhotoviteli díla požadovat, aby na sebe předem převzal nebezpečí 

změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění. S ohledem na současnou nestálou situaci a 

stále zvyšující se míru inflace nelze vyloučit, že se plnění nestane v budoucnu pro zhotovitele nevýhodným, 

a za takovéto situace nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat, aby veškeré náklady spojené se zvýšením 

nákladů plnění nesl pouze on bez spoluúčasti objednatele díla. 
 

Odpověď č. 19/12 (44/6): Zadavatel trvá na původním znění odst. 8.1.13. a 10.8. smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/13 (44/7): Žádáme zadavatele o úpravu odst. 8.7.2. věta druhá smlouvy tak, aby objednatel i 

uživatel měli právo upravit (změnit) domluvený postup včetně časového omezení v návaznosti na potřeby 

uživatele pouze prostřednictvím dohody se zhotovitelem a pouze v těch případech, kde do bude s ohledem na 

technologické postupy a výrobní možnosti zhotovitele vč. případných smluvních závazků se subdodavateli 

možné. 
 

Odpověď č. 19/13 (44/7): Zadavatel trvá na původním znění odst. 8.7.2. smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/14 (44/8): Dle výkladu čl. 9 odst. 9.2.7. smlouvy má objednatel právo, nikoliv však povinnost, 

převzít dílo či jeho část i v případě, kdy bude mít drobné vady a nedodělky. 

 



4 

 

Žádáme tímto zadavatele o potvrzení, že citované smluvní ujednání nevylučuje aplikovatelnost § 2628 

občanského zákoníku na smluvní vztah založený předmětnou smlouvou o dílo. Pokud vylučuje, žádáme jej 

tímto aby upravil výše uvedené smluvní ujednání tak, aby toto bylo v souladu s § 2628 občanského 

zákoníku, dle kterého je objednatel povinen, nikoliv pouze oprávněn, převzít dílo obsahující ojedinělé 

drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani 

její užívání podstatným způsobem neomezují. 

 

Toto ustanovení občanského zákoníku slouží na ochranu zhotovitele tak, aby pro ojedinělé drobné vady, 

které se běžně vyskytují u díla takového rozsahu, nedocházelo k účelnému oddalování uhrazení ceny díla 

objednatelem. 
 

Odpověď č. 19/14 (44/8): Zadavatel trvá na původním znění odst. 9.2.7. smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/15 (44/9): Žádáme tímto zadavatele o úpravu odst. 11.1. smlouvy tak, aby byla základní 

standardní záruka na stavbu (60 měsíců) upravena a dále diferenciována. S ohledem na stávající koncepci 

záruční doby žádáme tímto zadavatele o úpravu shora uvedeného ustanovení smlouvy o dílo, a to o zkrácení 

délky záruční doby na spotřební materiál a strojně-technologickou část díla na 24 měsíců, neboť požadavek 

na delší záruční dobu než 24 měsíců pro tyto části stavby je velice nestandardní a nepřiměřený. Pro dodávky 

se samostatným záručním listem je také velice neobvyklý požadavek na záruční dobu v délce překračující 

24 měsíců nebo překračující délku záruky, kterou poskytne výrobce. Dle názoru dodavatele je požadavek 

zadavatele na delší záruční dobu pro tyto dodávky nekorektní. Výrobci, prodejci ani poddodavatelé 

takovouto záruční dobu dodavateli neposkytnou, takže případné reklamace nese svým nákladem dodavatel. 
 

Odpověď č. 19/15 (44/9): Zadavatel trvá na původním znění odst. 11.1. smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/16 (44/10): Dle čl. 12 odst. 12.1.13. smlouvy má zhotovitel v případě prodlení objednatele s 

úhradou faktur nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky denně. Úrok ve výši 0,01 % p.d. je 

roven úrokové sazbě 3,65 % p.a. Aktuální výše zákonných úroků z prodlení přitom činí 14,75 % p.a. (= 0,04 

% p.d.). Sazba úroku z prodlení, na kterou má zhotovitel dle současného znění nárok, je tedy trojnásobně 

nižší než výše zákonných úroků z prodlení.  

 

S ohledem na výše uvedené žádáme zadavatele o přehodnocení úrokové sazby, neboť je nepřiměřené až 

nemravné a v rozporu s dobrými mravy, aby neměl zhotovitel nárok na úrok z prodlení alespoň v zákonné 

sazbě. 

 

Zároveň tímto žádáme zadavatele o zrušení ujednání, dle kterého má zhotovitel nárok na úrok z prodlení až 

tehdy, pokud prodlení činí více než 30 dní. Uvedené ujednání je s ohledem na smluvní pokuty a jiné nároky, 

na které má v předepsaných případech nárok objednatel, v zásadním rozporu s dobrými mravy a zásadou 

poctivého obchodního styku, když zde zadavatel jakožto silnější smluvní strana zcela očividně a bez 

pochybnosti využívá svého postavení a skutečnosti, že není v silách budoucího zhotovitele téměř vůbec 

ovlivnit znění budoucí smlouvy o dílo. 
 

Odpověď č. 19/16 (44/10): Zadavatel trvá na původním znění odst. 12.1.13 smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/17 (44/11): Dle čl. 12 odst. 12.1.19. smlouvy je objednatel oprávněn požadovat náhradu škody a 

nemajetkové újmy způsobené porušením povinností zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, 

v plné výši. 

 

Žádáme tímto zadavatele o objasnění odst. 12.1.19. smlouvy o dílo, a to z jakého důvodu je zde vyloučena 

aplikace § 2050 občanského zákoníku? S ohledem na množství sankčních ujednání, která smlouva o dílo 

obsahuje, žádáme tímto zadavatele o úpravu odst. 12.1.19. smlouvy o dílo, a to tak, aby měl objednatel nárok 

na náhradu škody vzniklé z porušení totožné povinnosti, na základě které vyúčtoval zhotoviteli smluvní 

pokutu, pouze co do rozsahu přesahujícího výši smluvní pokuty. V opačném případě by mohlo docházet k 

porušování právní zásady, že smluvní pokuta je paušalizovanou náhradou škody a vylučuje tudíž právo 



5 

 

věřitele požadovat náhradu škody vzniklé porušením smluvené povinnosti smluvní pokutou utvrzené, a to i 

přesto, že výše škody přesahuje sazbu smluvní pokuty. V případě porušení povinnosti se vznikem škody tak 

může být zhotovitel sankcionován hned dvakrát, což považuje za nepřiměřeně přísné. 
 

Odpověď č. 19/17 (44/11): Zákon nebrání tomu, aby si smluvní strany sjednaly, že se smluvní 

pokuta nedotýká práva věřitele domáhat se náhrady škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 

ke které se peněžitá smluvní pokuta vztahuje. Zadavatel trvá na původním znění odst. 12.1.19 

smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/18 (44/12): Žádáme tímto zadavatele o snížení základních sazeb smluvních pokut, a to 

procentuálních i pevných, uvedených v čl. 12 smlouvy o dílo, neboť tyto jsou s ohledem na jejich výši a 

počet smluvních pokut nepřiměřeně vysoké až nemravné. 

 

Při této příležitosti žádáme rovněž zdvořile zadavatele o úpravu čl. 12 odst. 12.1.18. smlouvy ve věci 

procentuální výše limitace smluvních pokut, a to ze stávajících 30 % na 10 % ze smluvní ceny díla bez DPH. 

Vzhledem k sankční povaze sjednané smluvní pokuty máme za to, že by její maximální možná výše měla být 

s ohledem na celkové množství sankčních ustanovení a důvodů, za kterých vzniká objednateli právo 

na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem, omezena, a to tak, jak bývá v případech, kdy je předmětem smlouvy 

o dílo zhotovení stavby, zvykem, tj. do určitého počtu procent ze smluvní ceny díla, přičemž 30 % je 

nepřiměřeně a neobvykle vysokých. 
 

Odpověď č. 19/18 (44/12): S ohledem na rozsah veřejné zakázky a její předpokládanou hodnotu 

zadavatel trvá na výši základních sazeb smluvních pokut, a to procentuálních i pevných, uvedených v 

čl. 12 smlouvy o dílo. Zadavatel rovněž trvá na původním znění odst. 12.1.18 smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/19 (44/13): Žádáme tímto zadavatele o objasnění znění čl. 13 odst. 13.4. smlouvy o dílo, a to z 

jakého důvodu zůstávají i po zrušení závazků ze smlouvy nedotčeny povinnosti zhotovitele související s 

poskytnutými zárukami?  

 

Účastník nevidí žádný rozumný důvod, proč by měl například za situace, kdy coby budoucí zhotovitel díla 

odstoupí od smlouvy z důvodu porušení povinností objednatelem, držet záruku za dílo. S ohledem na 

uvedené a za účelem zachování zásady přiměřenosti žádáme tímto zadavatele o úpravu čl. 13 odst. 13.4. 

smlouvy o dílo, a to dle § 2005 odst. 2 občanského zákoníku. 
 

Odpověď č. 19/19 (44/13): Jedná se o ujednání smluvních stran, kterému zákon nebrání, z důvodu 

ochrany řádně vynaložených veřejných prostředků. Zadavatel trvá na původním znění odst. 13.4 

smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 19/20 (45/1): Ve zveřejněné PD VZT, ELEKTRO a UT jsou navrženy autonomní systémy na řízení 

a ovládání vzduchotechniky a řízení vytápění.  K nadřazenému systému MaR byly poskytnuty informace v 

DI č.4 pro UT, kde je mimo jiné uvedeno: 

Jedná se o kompletní systém MaR v části Brownfield pro horkovodní výměníkovou stanici a pro regulaci 

uvažovaných tří směšovacích větví pro podlahové vytápění a jednu nesměšovanou větev pro VZT. 

Celý systém je založen na volně programovatelném PLC s potřebnými rozšiřujícími moduly pro minimálně 

6 digitálních výstupů, 8 digitálních vstupů, 8 analogových vstupů a 5 analogových výstupů.  

Celý systém musí umožňovat řídit a monitorovat chod celé technologie a v případě potřeby je ho možno 

napojit do nadřazeného systému.  

Dodávkou je také rozvaděč vč. standardní výplně + příslušenství zmíněno v popisu položky.  

Řídící jednotka se se bude nacházet v místností s předávaní (výměníkovou) stanicí - m. 1.14. – Technické 

místnosti pro UT. 

Žádáme zadavatele o informaci, zda v objektu již je instalován stávající nadřazený systém MaR, do něhož by 

bylo možno nový systém napojit, pokud ano, žádáme o sdělení výrobce tohoto stávajícího systému. Dále 

žádáme o informaci, zda v případě potřeby či požadavku na napojení nového systému MaR do stávajícího 



6 

 

nadřazeného systému, bude správcem či provozovatelem stávajícího nadřazeného systému MaR bezúplatně 

poskytnut přístup a napojení do tohoto stávajícího systému. 
 

Odpověď č. 19/20 (45/1): V objektu se žádný stávající systém MaR nenachází.  

Soupis stavebních prací se nemění! 

 

 

Dotaz č. 19/21 (45/2): Ve zveřejněném VV NC - VZT je uvedena položka č.414 Požární ucpávky, uzávěry, 

manžety jako  1 kpl : 

414 751999999 SPC D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ  sada  1,000  

      

 Výkaz výměr: " Požární ucpávky pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1    

Nikde v dokumentaci VZT není zmínka o požadavcích na dimenze a materiály požárních ucpávek, uzávěrů a 

manžet, PBŘ konkrétní PU pro VZT také neřeší.   

Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci položek pro uvedené požární ucpávky, uzávěry a manžety oboru 

VZT s určením přesných výměr dle požadavků ZVZ, podle nichž bude být specifikace položek dostatečně 

přesná tak, aby nabídky byly porovnatelné (není možné sdružovat obdobné komplety). 
 

Odpověď č. 19/21 (45/2): Jednotlivé prostupy pro dané profese jsou patrny z PD, např. z výkresů 

PBŘ, ve kterém jsou zaznačeny požární úseky i vidět okótované prostupy s popiskem, pro jakou 

profesi se jedná. 

Není také specifikován konkrétní materiál. Bude specifikován dílenskou dokumentací, jakým 

způsobem se vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale zajištěna požadovaná požární 

odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 19/22 (45/3):  

417 HZS3211_121 Výpomoce, doplňkové práce, kompletace apod. - montér vzduchotechniky  

a chlazení (v rozsahu potřebném pro realizaci díla dle POV dodavatele)  soubor  1,000  

      

 Výkaz výměr: " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751. "   

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení a zapravení prostupů, 

vysekání a zapravení drážek, překlady nad prostupy apod."    

Nikde v dokumentaci VZT není zmínka o požadavcích a rozsahu uvedených činností. Žádáme zadavatele 

o přesnou specifikaci položek pro uvedené práce oboru VZT s určením přesných výměr dle požadavků ZVZ. 
 

Odpověď č. 19/22 (45/3): Bližší specifikace bude dle dílenské dokumentace v souladu s PD. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 19/23 (45/4):  

415 722999301 SPC D+M Armatury a prvky nespecifikované  sada  1,000  

Nikde v dokumentaci VZT není zmínka o požadavcích a rozsahu uvedených činností. Žádáme zadavatele 

o přesnou specifikaci položek pro uvedené armatury v oboru VZT s určením přesných výměr dle požadavků 

ZVZ. 
 

Odpověď č. 19/23 (45/4): Nepředpokládají se prvky nad rámec uvedeného. Položka č. 415 na listě 

„NC“ zrušena, stejně jako položka č. 785 na listě „Brownfield“. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 19/24 (45/5):  

441 751902701 SPC1 D+M Prostupy potrubí včetně chrániček - Specifikace dle PD  sada  1,000  

" Případné dodatečné vytvoření prostupů pro potrubí chlazení skrze konstrukce - hlavně SDK vč. 

případné chráničky - např. pro napojení. " = 1  



7 

 

" V ceně případné vytvoření prostupu, zapravení prostupu, případná chránička potrubí, nasunutí 

potrubí do chráničky, utěsnění potrubí, manžety apod. "  

"""  Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti.  

Likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. O odpadech vč. správného začleněné dle přílohy 

č. 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů).  

Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu. """  

Nikde v dokumentaci VZT není zmínka o požadavcích na dimenze a materiály uvedených prostupů a 

chrániček. Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci položek pro uvedené prostupy a chráničky oboru VZT s 

určením přesných výměr dle požadavků ZVZ. 
 

Odpověď č. 19/24 (45/5): Prostupy je myšleno provedení dodatečných otvorů v nových 

konstrukcích a otvorů průměru do 100 mm ve stávajících konstrukcích, které nevyžadují statické 

posouzení.  

Jednotlivé prostupy pro dané profese jsou patrny z PD, např. z výkresů PBŘ, ve kterém jsou 

zaznačeny požární úseky i vidět okótované prostupy s popiskem, pro jakou profesi se jedná. 

Není také specifikován konkrétní materiál. Bude specifikován dílenskou dokumentací, jakým 

způsobem se vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale zajištěna požadovaná požární 

odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 19/25 (45/6):  

442 751902801 SPC1 D+M Protipožární prvky prostupy konstrukcemi požárních úseků  

- Specifikace dle PBŘ  sada  1,000  

" Zajištění prostupů potrubí chlazení mezi jednotlivými požárními úseky protipožárními prvky - 

ucpávkami, tmely, pěny, disky, apod. - požadované požární odolnosti. "  

" Protipožární ucpávky, manžety, tmely, apod. pro potrubí do chrániček, prostupů. " = 1  

""" POZN: Záleží na zhotoviteli, jakým způsobem vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být 

ale zajištěna požadovaná požární odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

Dle systémů lze např. použít výplň otvoru protipožární izolací + pohledové plochy upravit např. 

tmelem v požadované tl. aby byla daná odolnost zajištěna. """  

Nikde v dokumentaci VZT není zmínka o požadavcích na dimenze a materiály uvedených prostupů 

konstrukcemi PU. Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci položek pro uvedené prostupy oboru VZT s 

určením přesných výměr dle požadavků ZVZ, podle nichž není možné sdružovat obdobné komplety. 

 

Odpověď č. 19/25 (45/6): Jednotlivé prostupy pro dané profese jsou patrny z PD, např. z výkresů 

PBŘ, ve kterém jsou zaznačeny požární úseky i vidět okótované prostupy s popiskem, pro jakou 

profesi se jedná. 

Není také specifikován konkrétní materiál. Bude specifikován dílenskou dokumentací, jakým 

způsobem se vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale zajištěna požadovaná požární 

odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 19/26 (45/7):  

443  751902997 SPC D+M Utěsňovací a výplňový materiál - Specifikace dle PD  sada  1,000  

" Utěsňovací a vyplňovací materiál pro vyplnění prostor mezi potrubím a otvorem v konstrukcích 

pro vyrovnání povrchu pro omítky. " = 1  

" V ceně veškeré nutné práce a materiál pro utěsnění nepožárních prostupů - např. pěny, izolace, 

apod. "  

Nikde v dokumentaci VZT není zmínka o požadavcích na uvedené materiály. Žádáme zadavatele o přesnou 

specifikaci položek pro uvedené materiály oboru VZT s určením přesných výměr dle požadavků ZVZ, podle 

nichž není možné sdružovat obdobné komplety. 
 

Odpověď č. 19/26 (45/7): Jednotlivé prostupy pro dané profese jsou patrny z PD, např. z výkresů 

PBŘ, ve kterém jsou zaznačeny požární úseky i vidět okótované prostupy s popiskem, pro jakou 

profesi se jedná. 



8 

 

Není také specifikován konkrétní materiál. Bude specifikován dílenskou dokumentací, jakým 

způsobem se vyplní otvor mezi vedením a konstrukcí. Musí být ale zajištěna požadovaná požární 

odolnost a použit jeden certifikovaný ucelený systém. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 19/27 (45/8): Ve zveřejněném VV  VZT jsou položky rozvodů VZT potrubí " Včetně protipožární 

izolace z desek (rohože) z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou tl. 40 mm. ". 

V projektové dokumentaci profese VZT, resp. PBŘ není stanoven u požárně izolovaného VZT potrubí 

požadavek na směrovou orientaci působení požáru u požární izolace. Dle ČSN 730810 (2016), tam kde není 

stanoven požadavek na směrovou orientaci působení požáru, se považuje za platný požadavek obousměrného 

působení požáru „i <-> o“.   

Žádáme zadavatele o upřesnění požadavku na směrovou orientaci požární izolace - na jednostranné působení 

požáru „o -> i„ (z venkovní strany) nebo obousměrné ? Upozorňujeme, že požární izolace uzpůsobená 

na obousměrné působení požáru je ovšem výrazně (několikanásobně) dražší... 
 

Odpověď č. 19/27 (45/8): Je uvažována izolace pro obousměrnou orientaci. Popisek dopsán 

k jednotlivým položkám VZT potrubí s PI, a to jak na listě „NC, tak i na listě „Brownfield“. 

Soupis stavebních prací se mění. 

 

 

Dotaz č. 19/28 (45/9): Dovolujeme si zadavatele požádat o přesnou specifikaci pohonů pro výplně. 
 

Odpověď č. 19/28 (45/9): Pohony jsou součástí daných výrobků (okna, dveře, výplně 

ve sloupkopříčkové fasádě, …) a jejich přesná specifikace je dána výrobcem těchto prvků. Pohon 

musí umožňovat bezproblémový způsob otvírání dle platné legislativy.  

Přesnější specifikace daných výrobků bude výrobní / dílenskou dokumentaci. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

Dotaz č. 19/29 (45/10): Dle zadavatelem předloženého vyjádření HZS ze dne 24.8.2023 projektová 

dokumentace systému elektrické požární signalizace (EPS) neodpovídá údajům obsaženým v požárně 

bezpečnostním řešení, zejm. se jedná o ovládání dveří v 1.NP mezi místnostmi 1.24b a 1.24c, 1.24b a 1.24, 

mezi 1.09b a 1.08, 1.09b a 1.09a, počty ovládaných požárních klapek atd.  

 

V PBŘ je uveden požadavek uvedeným dveřím v 1.NP na výkrese č. D.1.3.1.b.03. :   

VODOROVNĚ POSUVNÉ DVEŘE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW30 S INTEGROVANÝM 

NÁHRADNÍM ZDROJEM VYBAVENÉ OBOUSTRANNĚ TLAČÍTKEM PRO NOUZOVÉ OTEVŘENÍ 

DVEŘE BUDOU UZAVÍRÁNY OD IMPULSU EPS 

 

Žádáme zadavatele o vyjasnění rozporu ve vyjádření HZS a úpravu řešení projektu EPS tak, aby vyhovovalo 

požadavkům PBŘ a doplnění nákladové položky na tuto úpravu do příslušného VV EPS. 
 

Odpověď č. 19/29 (45/10): Dokumentace EPS odpovídá schválení HZS. Přikládáme aktuální 

dokumentaci D.1.4.8. 

Soupis stavebních prací se nemění. 

 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


9 

 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 19.02.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Smlouva o dílo_VZD_19 

Výkaz výměr_VZD_19 

D.1.4.8. EL. KOMUNIKACE_VZD_19 

 

 

V Hradci Králové 06.02.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

 



                                          

1 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 20 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 46/1: Dodavatel žádá o objasnění čl. 6 smlouvy, tedy kdy nejpozději bude zahájena realizace díla, 

kdy nejpozději bude zhotoviteli zaslán pokyn k předání staveniště a jak dlouhou dobu pro realizaci bude mít 

dodavatel k dispozici? Zhotovitel se nemůže zavázat na jakkoli dlouho, s kapacitami, když neví, kdy bude 

umožněno dílo zahájit. Takové ujednání je naprosto nepřiměřené, velmi rizikové, neboť zhotovitel může být 

vyzván klidně po roce od uzavření smlouvy, což ale má zásadní dopad na možnost včasného dokončení díla. 

a přesto stále s pevným datem pro dokončení. Je si zadavatel vědom, že např. technologické lhůty musí být 

dodrženy? Objasní zadavatel, v jaké lhůtě od nabytí účinnosti smlouvy o dílo zašle zadavatel (objednatel) 

zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí staveniště? Dodavatel objektivně uvádí, že se jedná o důležitou 

informaci (smluvní podmínku), která je zároveň podstatná i pro samotné zpracování nabídky na veřejnou 

zakázku. Dodavatel je přesvědčen, že na základě § 6 a § 36 ZZVZ je oprávněn znát předmětnou lhůtu, ve 

které zašle zadavatel (objednatel) zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí staveniště od nabytí účinnost 

smlouvy o dílo, a to z důvodu, že dodavatel při zpracování nabídky musí mít představu o časové realizaci 

samotného plnění veřejné zakázky, respektive k samotnému zahájení tak, aby nedošlo k časové kolizi s 

jinými projekty. Objasní a upraví zadavatel požadované? Současné znění není zcela jistě přiměřené a 

transparentní, neboť dodavatel je tlačen do skutečnosti, aby byl naprosto po neomezenou dobu se svými 

kapacitami vázán svou nabídkou. Takové ujednání je i rovněž naprosto nemravné. Zhotovitel nemůže být 

stále připraven, aby kdykoli, třeba za pět či deset let byl připraven se svým týmem a subdodavateli provést 

stavbu za původní cenu. Je zcela na místě a přiměřené, aby měl zhotovitel možnost od smlouvy o dílo 

odstoupit, pokud mu nebude umožněno zahájení stavby např. do 6 měsíců od účinnost. Upraví zadavatel v 

tomto smyslu smlouvu? 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď č. 46/1: Tazatel má zřejmě na mysli čl. 5 smlouvy (čl. 6 smlouvy se týká ceny díla).  

Na původním znění čl. 5 smlouvy zadavatel trvá. 

 

 

Dotaz č. 46/2: Dodavatel žádá zadavatele o objasnění odst. 6.2 smlouvy o dílo, na základě kterého požaduje 

zadavatel po dodavateli zaručenost rozpočtu. Takový požadavek je jednoznačně v rozporu s § 36 ZZVZ, 

neboť je tímto přenášena odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na zhotovitele. Takové 

ujednání je však nepřípustné. Zadavatel je autorem rozpočtu vůči dodavatelům, kteří musí rozpočet ocenit, 

respektive soupis prací. Nemohou jej měnit, doplňovat, nejsou jeho autorem, to je projektant objednatele. Jak 

si to tedy objednatel představuje. Dodavatel nesmí měnit zadávací podmínky, naopak je musí striktně 

dodržet, jinak by mohl být vyloučen. Žádáme tak podmínky souladné se zákonem, nikoli rozporné, za 

úplnost podmínek odpovídá zadavatel a pokud se ukáže, že v soupisu prací, rozpočtu cokoli chybí, jde to k 

tíži zadavatele, právě z důvodu jeho odpovědnosti za úplnost zadávacích podmínek 
 

Odpověď č. 46/2: Zadavatel nepřenáší odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek 

na zhotovitele. Za úplnost podmínek odpovídá zadavatel dle zákona. Pokud se v průběhu realizace 

objeví vícepráce, bude postupováno v souladu s čl. 6 smlouvy o dílo a v souladu s § 222 

zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Dotaz č. 46/3: Dodavatel se táže na obsah odst. 6.4 smlouvy o dílo, tedy z jakého důvodu by měly být 

vícepráce provedeny se ztrátou. Vícepráce neodpovídající položce v rozpočtu mají být oceněny dle cenové 

soustavy, ovšem ponížené o pomě mezi cenou díla a předpokládanou hodnotu. Z principu tak budou vždy 

nižší, než jsou uvedeny hodnoty v cenové soustavě, a to právě zvláště s ohledem na skutečnost, že 

předpokládaná hodnota je maximální, tedy koeficient z principu soutěže nemůže být ani jedna, bude vždy 

nižší. Cenová soustava není výmysl, ale odráží reálnost cen na trhu. Citované ustanovení smlouvy o dílo 

ukládá dodavateli, aby poskytl určité plnění zadavateli zdarma, pod náklady, což v rozporu s pravidlem 

zakotveném v zákoně o zadávání veřejných zakázek, neboť ta musí být úplatná. Zadavatel uvádí, aby 

případné vícepráce byly oceněny dle cenové soustavy snížené o nějaký poměr mezi cenou a předpokládanou 

hodnotou, tedy diktuje dodavateli cenové podmínky, aniž by zadavatel mohl nařídit subdodavatelům 

zhotovitele, aby jemu poskytli plnění za cenu ÚRS mínus 15 či 20%, neboť je rovněž nutné připočítat režie a 

zisk. Může tedy zadavatel objasnit, jak má zhotovitel dosáhnout toho, aby dodavatelé byli ochotni dodávat 

komodity pod náklady, za ceny nižší než jsou obvyklé na trhu? Ani zhotovitel, ale ani subdodavatelé nemají 

zákonnou povinnost provádět práce se ztrátou, k tomu jej není oprávněn kdokoli nutit. Takové podmínky a 

chování nelze označit za souladné se zákonem. Dodavatel nemůže dotovat prováděné vícepráce, to nikdy 

nebude v jeho zájmu. Tímto principem hrozí dodavateli škoda, neboť jej zadavatel nutí provádět práce nejen 

bez zisku, ale ztrátově, za mimořádně nízkou cenu. Jak došel zadavatel k závěru, že v případě, kdy nutné 

vícepráce neodpovídají pracím v rozpočtu, lze je provést za nižší ceny, než uvádí příslušný sborník? Tomu 

dodavatel nerozumí, Žádáme tak o objasnění a úpravy smlouvy tak, aby případné vícepráce byly prováděny 

za skutečné náklady s režiemi a ziskem, nikoli z části zdarma, pod náklady. 

 

Odpověď č. 46/3: Zadavatel trvá na znění čl. 6.4 smlouvy o dílo. Tuto obchodní podmínku by měl 

dodavatel promítnout do nabídkové ceny. 

 

 

Dotaz č. 46/4: Dodavatel se táže zadavatele, zda umožní záměnu bankovní záruky za pojistnou záruku, a to 

v souvislosti s povinností uvedenou v odst. 7.5 smlouvy o dílo. Dodavatel se domnívá, že jelikož 

zákonodárce umožnil obecně dodavatelům v případě skládání jistoty za nabídku i jinou formou, než je 

bankovní záruka, bude zadavatel dostatečně zajištěn i v průběhu plnění, respektive záruky, pokud by přijal 

od zhotovitele pojistnou záruku. Umožní tedy zadavatel tuto záměnu? 

 

Odpověď č. 46/4: Zadavatel trvá na znění čl. 7.5 smlouvy o dílo. Zadavatel neumožní záměnu 

bankovní záruky za pojistnou záruku.  

 

 

 



3 

 

Dotaz č. 46/5: Žádáme o objasnění odst. 9.2.7smlouvy o dílo, tedy z jakého důvodu není aplikováno 

zákonné ustanovení týkající se převzetí díla? Po zadavateli požadujeme objasnění uvedeného ustanovení 

smlouvy, ve kterém je uvedeno oprávnění, nikoli povinnost objednatele k převzetí díla vykazujícím při jeho 

předání drobné vady či nedodělky. Dodavatel si je samozřejmě vědom dispozitivnosti ustanovení § 2628 OZ, 

nicméně zákonodárce měl velmi dobré důvody při zakotvení povinnosti objednatele k převzetí díla i v 

případě, že dílo vykazuje drobné vady či nedodělky, které nebrání užívání díla. Zadavatel není krácen na 

svých právech, neboť může dílo užívat, přičemž dodavatel je pod hrozbou sankcí vystaven povinnosti vady 

či nedodělky odstranit. Stavební dílo je komplexní a složité dílo, u kterého je velmi komplikované a téměř 

nemožné, aby bylo provedení absolutně bez vad. Proto uvedená a zákonem aprobovaná povinnost na straně 

objednatele k převzetí díla i v případě výskytu drobných vad či nedodělků. Upraví tak zadavatel napadená 

ustanovení tím způsobem, aby byla zakotvena povinnost objednatele k převzetí díla s drobnými vadami či 

nedodělky, respektive připuštěna zákonná úprava § 2628 OZ? 
 

Odpověď č. 46/5: Zadavatel trvá na původním znění odst. 9.2.7. smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 46/6: Žádáme o objasnění, proč bychom měli přebírat nebezpečí změny okolností. Žádáme o 

vysvětlení odst. 10.8 smlouvy o dílo, tedy jak je možné v současné době požadovat převzetí nebezpečí 

změny okolností? Objasní zadavatel, z jakého důvodu by se měl dodavatel zavázat k převzetí nebezpečí 

změny okolností v současné době. Vzhledem k současné situaci na stav. trhu, kdy ceny stav. materiálů 

stoupají, je převzetí rizika změny okolností zhotovitelem neúměrným požadavkem. Při současném trendu 

nelze objektivně stanovit pevnou cenu např. měsíc dopředu, neboť dodavatelé nejsou ochotni se zavázat k 

platnosti svých nabídek v řádu více jak několik dnů. Zadavatel si je zcela jistě vědom skutečnosti, že ani v 

takovém případě, kdy jednostranně diktuje smluvní podmínky v rámci zadávacího řízení a druhá smluvní 

strana nemá možnost kontraktačního vyjednávání, nemůže po druhé smluvní straně vyžadovat taková plnění, 

takové podmínky, které nebudou požívat právní ochrany a jejich aplikace a vymáhání bude v rozporu s 

dobrými mravy. Po zhotoviteli tak nelze požadovat, aby nejen že se zavázal k platné nabídce po zadávací 

lhůtu, ačkoli dodavatelé nejsou ochotni se zavázat na více jak několik málo týdnů (v tom lepším případě), ale 

navíc, aby neměl možnost obrany v rámci smluvního vztahu, kterou mu běžně dává občanský zákoník při 

změně okolností, za kterých byla smlouva uzavřena. Přehodnotí tak zadavatel předmětné ustanovení a upustí 

od požadavku na závazek na převzetí změny okolností? Jedině tak lze očekávat férovou soutěž mezi 

dodavateli. Navíc - pokud by zadavatel trval na inkriminovaném ustanovení i nadále - vystavuje se riziku, že 

všichni potenciální dodavatelé z důvodu opatrnosti předloží nabídky s cenou výrazně vyšší, než by mohla být 

reálná nabídková cena. Odstraní zadavatel odst. 10.8 smlouvy o dílo?  

 

Odpověď č. 46/6: Zadavatel trvá na znění čl. 10.8 smlouvy o dílo. 

 

 

Dotaz č. 46/7: Objasní zadavatel čl. 11 smlouvy o dílo, tedy z jakého důvodu není zakomponována zvláštní, 

značně kratší lhůta záruky pro technologické dodávky a zařízení, než je vyžadována pro stavební práce, u 

kterých je běžné požadovat záruku v délce 5 let. Z jakého důvodu uvedené požadavky nerespektují technické 

a technologické možnosti současného stavebnictví a techniky? Požadavek na jednotnou záruku v délce 5 let, 

tedy včetně technologií a materiálů, je naprosto nepřiměřený a nesplnitelný, neboť ani výrobce takovou 

záruku neposkytují. Dodavatel žádá zadavatele o úpravu tak, aby záruka na dílo byla 60 měsíců jen na 

stavební část, na dodávky maximálně 24 měsíců, pokud výrobce nestanoví jinak, na služby a spotřební zboží 

6 měsíců. Změní zadavatel požadované? Dodavatel předpokládá, že zadavateli je znám stav stavebního trhu 

a technologického stavu společnosti, tedy, že žádný výrobce, dodavatel materiálu a technologií neposkytuje 

záruku v delším rozsahu než 2, max. 3 roky, neboť to z podstaty daných dodávek není možné. Pokud 

zadavatel na takovém řešení trvá, lze uzavřít, že se jedná o velmi nehospodárné, neekonomické řešení, které 

se musí razantně promítnout do nabídkové ceny. 
 

Odpověď č. 46/7: Zadavatel trvá na znění čl. 11 smlouvy o dílo. 

 

 

 

 



4 

 

Dotaz č. 46/8: Objasní zadavatel podmínku uvedenou v odst. 13.1.1 smlouvy o dílo, která umožňuje 

odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele již při pouhém zahájení zadávacího řízení, které je lehce 

zneužitelné? Uvedené ustanovení je zneužitelné, návrh na zahájení řízení může být podán bezdůvodně, 

přičemž následně bude insolvenční řízení odmítnuto, zastaveno. Upraví tak zadavatel smluvní podmínky, 

aby nebyly vůči zhotoviteli zneužitelné? Plně vyhovující pro tuto oblast je ošetření tím způsobem, že by bylo 

možno odstoupit v případě zjištění úpadku zhotovitele. 

 

Odpověď č. 46/8: Zadavatel trvá na znění čl.  13.1.1 smlouvy o dílo. 

 

 

Dotaz č. 46/9: Dodavatel se táže zadavatele, zda umožní záměnu bankovní záruky za pojistnou záruku, a to 

v souvislosti s povinností uvedenou v odst. 14.13 smlouvy o dílo. Dodavatel se domnívá, že jelikož 

zákonodárce umožnil obecně dodavatelům v případě skládání jistoty za nabídku i jinou formou, než je 

bankovní záruka, bude zadavatel dostatečně zajištěn i v průběhu plnění, respektive záruky, pokud by přijal 

od zhotovitele pojistnou záruku. Umožní tedy zadavatel tuto záměnu? 
 

Odpověď č. 46/9: Zadavatel trvá na znění čl.  14.13 smlouvy o dílo. 

 

 

Dotaz č. 46/10: Objasní zadavatel svůj postup v případě, kdy nebude možné z objektivních důvodů dodržet 

lhůtu pro získání kolaudačního souhlasu, neboť nebude moci být získán z důvodu prodlení dotčených orgánů 

či stavebního úřadu. Zhotoviteli nemůže být přičítáno k jeho tíži, když orgány podílející se na kolaudačním 

procesu nebudou rozhodovat v příslušných lhůtách. Jedná se o třetí stranu, kterou není zhotovitel schopen 

ovlivnit, proto žádáme o doplnění důvodů pro vyvinění zhotovitele z prodlení a tedy úhrady smluvních 

pokut. Požadavek na odpovědnost zhotovitele za jeho prodlení i v případě prodlení úřadů je nepřiměřený, 

nelze jej po zhotoviteli spravedlivě požadovat. Zařadí zadavatel tyto důvody do článku 16 smlouvy o dílo 

jako vyšší moc?  

 

Odpověď č. 46/10: Předání dokončeného díla (stavby) včetně předání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na jehož 

základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů je stanoveno nejdéle do 4 týdnů po dokončení stavebních prací, což je zákonná 

lhůta.  Pokud nebude možné z objektivních důvodů dodržet lhůtu pro získání kolaudačního souhlasu, 

neboť nebude moci být získán z důvodu prodlení dotčených orgánů či stavebního úřadu, bude 

zadavatelem řešeno, pokud tato situace nastane. 

 

 

Informace: Zadavatel upozorňuje, že již uplynula lhůta na zasílání žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace (8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek). Na další případné žádosti již 

zadavatel nebude reagovat.  

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

V Hradci Králové 08.02.2024 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

	H:\01_ZAKAZKY\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)\Smlouva_o_dilo_VZD_19_upr_opr.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)\Priloha_2_02_231011_VRB_KR - SP_VV - 6.3.2024.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)\Priloha_5_Kryci_list_a_souhrnne_prohlaseni.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)\Priloha_8_Vysvětlení ZD.pdf

		2024-02-18T21:28:36+0100
	Tereza Růžičková


		2024-02-08T12:13:29+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2024-02-06T08:34:25+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2024-01-26T13:27:43+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2024-01-12T09:22:11+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2023-12-18T14:25:18+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2023-12-13T16:35:47+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2023-12-11T15:37:52+0100
	Zeinerová Věra Ing.


		2023-12-06T15:27:46+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-12-05T08:03:29+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-30T07:58:51+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-27T15:55:03+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-23T13:23:56+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-21T13:06:44+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-16T10:15:02+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-15T16:24:17+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-13T07:10:14+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-10T08:31:45+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-06T16:00:19+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-01T12:05:20+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2023-11-01T10:18:22+0100
	Ing. Věra Zeinerová


		2024-04-25T19:57:36+0200


		2024-04-26T06:23:20+0200


		2024-05-23T10:44:30+0000




